



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/ene./2023  
11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>1000</b>										
						<b>ACTIVO</b>	<b>\$3,628,333.27</b>	<b>\$29,465,181.47</b>	<b>\$28,671,617.48</b>	<b>\$4,421,897.26</b>
<b>1100</b>						<b>ACTIVO CIRCULANTE</b>	<b>\$1,137,500.93</b>	<b>\$29,354,191.46</b>	<b>\$28,671,617.48</b>	<b>\$1,820,074.91</b>
1110						EFFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$269,318.73	\$14,673,830.20	\$14,011,073.76	\$932,075.17
1111						EFFECTIVO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1111-000001						CAJA CHICA DIF	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1111-000002						CAJA CHICA ASILO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1112						BANCOS/TESORERÍA	\$269,318.73	\$14,673,830.20	\$14,011,073.76	\$932,075.17
1112-01						BANORTE	-\$330.88	\$0.00	\$0.00	-\$330.88
1112-01-000001						BANORTE CTA.00146819524	-\$330.88	\$0.00	\$0.00	-\$330.88
1112-02						HSBC	\$109,584.92	\$1,183,030.48	\$962,796.53	\$329,818.87
1112-02-000001						<b>HSBC cuenta 4060788023</b>	<b>\$24,717.57</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,717.57</b>	<b>\$0.00</b>
	C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	58AC6	COM01	GP Directo 213 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$37.12	\$24,680.45	
	D00006	28/02/2022				TRASP CTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS DE HSBC)	\$0.00	\$24,680.45	\$0.00	
1112-02-000002						<b>HSBC Cuenta 4060788072</b>	<b>\$84,867.35</b>	<b>\$1,183,030.48</b>	<b>\$938,078.96</b>	<b>\$329,818.87</b>
	C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0025	GP Directo 1 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 1 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDI	\$0.00	\$3,648.07	\$81,219.28	
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$4,873.85	\$76,345.43	
	I00009	17/01/2022				MENSUALIDADES ASILO (MENSUALIDADES ASILO)	\$63,100.00	\$0.00	\$139,445.43	
	C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$3,506.00	\$135,939.43	
	C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$4,590.47	\$131,348.96	
	C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$3,833.91	\$127,515.05	
	I00013	02/02/2022				DEPOSITOS PARA ASILO (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS AL	\$41,450.00	\$0.00	\$168,965.05	
	I00014	02/02/2022				CH 2119 DONATIVO (DONATIVO DE ANTONIO SAENZ RIBOYTA CON CHEQUE)	\$500.00	\$0.00	\$169,465.05	
	I00015	02/02/2022				CH 38255 DONATIVO (DONATIVO DE GRUPO LA NORTEÑITA CON CHEQUE PAR	\$2,000.00	\$0.00	\$171,465.05	
	C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0231	GP Directo 17 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 18 (PAGO POR ACTIVIDADES LL	\$0.00	\$3,523.27	\$167,941.78	
	C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$2,448.29	\$165,493.49	
	C00041	09/02/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B251	HSBC11471	GP Directo 102 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 20 (SERVICIO DE FUMIK	\$0.00	\$1,740.00	\$163,753.49	
	C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837	HSBC11542	GP Directo 103 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$20,190.93	\$143,562.56	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24917	HSBC28734	GP Directo 104	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$7,710.50	\$135,852.06
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARE	AA92056	HSBC28573	GP Directo 105	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 23	\$0.00	\$7,700.14	\$128,151.92
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL	CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$2,014.09	\$126,137.83
I00021	16/02/2022					CUOTAS ASILO (MENSULIDADES ASILO)	\$16,700.00	\$0.00	\$142,837.83
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANRC24978	377689101K	GP Directo 130	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$11,060.82	\$131,777.01
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARE	AA92248	159469100F	GP Directo 131	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 31	\$0.00	\$5,694.55	\$126,082.46
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL	CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,776.05	\$124,306.41
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GP Directo 141	DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 33 (HOJAS MEMBRETAL	\$0.00	\$4,236.32	\$120,070.09
I00024	22/02/2022					MENSUALIDADES ASILO (MENSUALIDADES ASILO)	\$11,500.00	\$0.00	\$131,570.09
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583	GP Directo 142	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$7,897.65	\$123,672.44
C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55039	HSBC19608	GP Directo 145	MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 37 (SERVICIO DE INSTAL	\$0.00	\$3,673.37	\$119,999.07
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CJ24448	HSBC19550	GP Directo 150	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$14,523.20	\$105,475.87
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL	CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$4,072.20	\$101,403.67
D00006	28/02/2022					TRASP. CTAS PROPIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS DE HSBC)	\$24,680.45	\$0.00	\$126,084.12
I00025	28/02/2022					DONATIVOS ASILO (DONATIVOS PARA ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$127,684.12
I00026	28/02/2022					DONATIVOS ASILO (DONATIVOS PARA ASILO)	\$8,000.00	\$0.00	\$135,684.12
I00027	28/02/2022					CH 2136ANTONIO SAENZ RIBOTA (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$500.00	\$0.00	\$136,184.12
I00027	28/02/2022					CH 112 IRMA VALVERDE FLORES (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$2,000.00	\$0.00	\$138,184.12
I00027	28/02/2022					CH 38406 LA NORTEÑITA (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$2,000.00	\$0.00	\$140,184.12
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL	CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,687.88	\$138,496.24
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	64046086CB	COM02	GP Directo 206	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$92.80	\$138,403.44
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551	GP Directo 129	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$9,498.63	\$128,904.81
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI		237	GP Directo 33	JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 35 (PAGO POR ACTIVIDADES LL	\$0.00	\$4,000.00	\$124,904.81
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636	GP Directo 147	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$14,125.02	\$110,779.79
C00068	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 258	HSBC54672	GP Directo 148	MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 40 (PAGO DE FUMIGAC	\$0.00	\$1,392.00	\$109,387.79
I00029	08/03/2022					MENSUALIDADES ASILO (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$87,000.00	\$0.00	\$196,387.79
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA91280, AA	HSBC16030	GP Directo 155	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 47	\$0.00	\$21,919.55	\$174,468.24
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA92712, AA	HSBC59293	GP Directo 161	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 50	\$0.00	\$17,361.54	\$157,106.70
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884	GP Directo 167	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$9,345.01	\$147,761.69
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL	CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$3,289.88	\$144,471.81
I00034	16/03/2022					DEPOSITO MENSUALIDADES (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$62,750.00	\$0.00	\$207,221.81
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAYC	RA 10	432169S01T	GP Directo 197	DIEGO EMMANUEL RAYGOZA ANTILLON, Pago: 56 (PAGO DE 1 C	\$0.00	\$7,256.00	\$199,965.81
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA93079	250269T00F	GP Directo 204	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 59	\$0.00	\$6,510.29	\$193,455.52
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR 25289	HSBC70407	GP Directo 205	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$9,636.73	\$183,818.79



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$2,531.27	\$181,287.52	
I00035	28/03/2022				DEPOSITO POR DONATIVO CON CHEQUE (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEI	\$500.00	\$0.00	\$181,787.52	
I00035	28/03/2022				DEPOSITO POR DONATIVO CON CHEQUE (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$183,787.52	
I00035	28/03/2022				DEPOSITO POR DONATIVO CON CHEQUE (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$185,787.52	
I00035	28/03/2022				DEPOSITO POR MENSUALIDADES (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO	\$23,000.00	\$0.00	\$208,787.52	
I00035	28/03/2022				DONATIVOS FACTURAS EN EFECTIVO (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL AS	\$8,000.00	\$0.00	\$216,787.52	
I00035	28/03/2022				DONATIVOS EN EFECTIVO (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$218,387.52	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$3,774.51	\$214,613.01	
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$14,177.10	\$200,435.91	
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93498	HSBC27668	GP Directo 266 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 74	\$0.00	\$7,686.52	\$192,749.39	
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	2A1CDF63A4	COM	GP Directo 278 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINA	\$0.00	\$102.08	\$192,647.31	
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARES	aa93694	HSBC23951	GP Directo 285 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 81	\$0.00	\$4,647.86	\$187,999.45	
C00139	05/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B260	HSBC40135	GP Directo 286 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 82 (FUMIGACION MENS	\$0.00	\$1,740.00	\$186,259.45	
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25369	HSBC23982	GP Directo 360 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$12,760.57	\$173,498.88	
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI		243	GP Directo 47 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 52 (PAGO POR ACTIVIDADES LL	\$0.00	\$3,648.07	\$169,850.81	
I00041	08/04/2022				DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIASLES MARZO (DONATIVO TRAMITE	\$1,000.00	\$0.00	\$170,850.81	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$3,549.67	\$167,301.14	
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$2,018.61	\$165,282.53	
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25456	HSBC15860	GP Directo 321 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$12,047.23	\$153,235.30	
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA93922	HSBC15884	GP Directo 322 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 94	\$0.00	\$4,686.83	\$148,548.47	
I00040	25/04/2022				MENSUALIDADES F-3942-3943, 41-51 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$43,300.00	\$0.00	\$191,848.47	
I00040	25/04/2022				DONATIVO SR MANUEL JESUS MENDOZA MENDOZA R-40 (MENSUALIDADES AS	\$1,000.00	\$0.00	\$192,848.47	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$2,665.03	\$190,183.44	
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25520	HSBC14929	GP Directo 341 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$8,464.88	\$181,718.56	
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967	GP Directo 342 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 99	\$0.00	\$16,825.31	\$164,893.25	
I00042	26/04/2022				DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES ABRIL (DONATIVO TRAMI	\$1,000.00	\$0.00	\$165,893.25	
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	FAE195	248	GP Directo 346 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$2,300.00	\$163,593.25	
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,492.98	\$162,100.27	
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GP Directo 359 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINA	\$0.00	\$64.96	\$162,035.31	
I00043	02/05/2022				DONATIVO GRUPO LA NORTEÑA (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASIL	\$2,000.00	\$0.00	\$164,035.31	
I00043	02/05/2022				DONATIVO DE RECIBOS 3944-3950, 3968-3969 (DEPOSITOS POR MENSUALIDAD	\$1,600.00	\$0.00	\$165,635.31	
I00043	02/05/2022				DONATIVOS RECIBOS DEDUCIBLES MES ABRIL (DEPOSITOS POR MENSUALIDA	\$8,000.00	\$0.00	\$173,635.31	
I00043	02/05/2022				MENSUALIDAD ASILO AS-0052 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, C	\$1,000.00	\$0.00	\$174,635.31	
I00043	02/05/2022				DONATIVO IRMA OLIVIA VALVERDE (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASI	\$2,000.00	\$0.00	\$176,635.31	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00043	02/05/2022			DONAIVO ANTONIO SAENZ RIBOTA (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASI	\$500.00	\$0.00	\$177,135.31
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25621	HSBC78012 GP Directo 361 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$7,531.74	\$169,603.57
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA94482	HSBC77975 GP Directo 362 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 10	\$0.00	\$9,797.71	\$159,805.86
I00051	05/05/2022			DONATIVO F-2168 (DONATIVO DE UNION DE CREDITO DE AGRICULTORES)	\$10,000.00	\$0.00	\$169,805.86
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$4,464.54	\$165,341.32
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA94852	HSBC19531 GP Directo 407 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 12	\$0.00	\$9,018.75	\$156,322.57
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577 GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$0.00	\$8,005.64	\$148,316.93
C00206	18/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B268	HSBC19611 GP Directo 409 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 126 (FUMIGACION DE A	\$0.00	\$1,740.00	\$146,576.93
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC12322 GP Directo 410 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 127 (COMPRA DE LE	\$0.00	\$5,000.00	\$141,576.93
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$1,641.56	\$139,935.37
I00052	20/05/2022			FOLIO 2191 (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES MAYO)	\$1,000.00	\$0.00	\$140,935.37
I00047	23/05/2022			DEPOSITOS DE ASILO (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DONATIV	\$57,800.00	\$0.00	\$198,735.37
I00053	23/05/2022			DONATIVOS CON CHEQUE (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$4,500.00	\$0.00	\$203,235.37
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA95080	141313 GP Directo 429 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 12	\$0.00	\$10,067.91	\$193,167.46
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25720	141609 GP Directo 430 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$5,537.64	\$187,629.82
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$4,132.76	\$183,497.06
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA95374	716521 GP Directo 444 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 13	\$0.00	\$10,421.43	\$173,075.63
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C	759990 GP Directo 446 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 138 (PAÑALES F	\$0.00	\$3,299.96	\$169,775.67
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC GP Directo 464 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$92.80	\$169,682.87
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$4,701.72	\$164,981.15
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARE	AA95614	206307 GP Directo 475 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 14	\$0.00	\$9,048.09	\$155,933.06
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,673.72	\$154,259.34
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,769.89	\$152,489.45
C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4604	172912 GP Directo 497 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 153 (COMPRA DE IMI	\$0.00	\$5,225.00	\$147,264.45
C00253	14/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B272	173213 GP Directo 498 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 154 (FUMIGACION DE A	\$0.00	\$1,740.00	\$145,524.45
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARE	AA95883-960	650788 GP Directo 504 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 16	\$0.00	\$15,771.21	\$129,753.24
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,244.45	\$128,508.79
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$3,478.84	\$125,029.95
I00061	24/06/2022			DONATIVOS RECIBOS 3982-3990 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO	\$1,600.00	\$0.00	\$126,629.95
I00061	24/06/2022			DONATIVOS DEDUCIBLES (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DON	\$8,000.00	\$0.00	\$134,629.95
I00061	24/06/2022			DONATIVO CHEQUE ANTONIO SAENZ (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN A	\$500.00	\$0.00	\$135,129.95
I00061	24/06/2022			MENSUALIDADES ASILO 3980-3981, 64-75 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES I	\$47,600.00	\$0.00	\$182,729.95
I00061	24/06/2022			DONATIVO CHEQUE IRMA OLIVIA VALVERDE (DEPOSITOS POR MENSUALIDADI	\$2,000.00	\$0.00	\$184,729.95
I00061	24/06/2022			DONATIVO CHEQUE AGROPECUARIA LA NORTEÑITA (DEPOSITOS POR MENSU	\$2,000.00	\$0.00	\$186,729.95



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$4,197.75	\$182,532.20
I00063	28/06/2022				DONATIVO SR JAVIER GUTIERREZ P. (DONATIVO RECIBIDO DEL SR JAVIER GU	\$100,000.00	\$0.00	\$282,532.20
C00276	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B277	213450	GP Directo 552 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 168 (FUMIGACION DE A	\$0.00	\$1,740.00	\$280,792.20
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987	GP Directo 553 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 169 (PAGO DE P	\$0.00	\$3,000.22	\$277,791.98
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA96381	215133	GP Directo 554 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 170	\$0.00	\$7,683.22	\$270,108.76
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$895.57	\$269,213.19
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$559.89	\$268,653.30
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072		GP Directo 586 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINA	\$0.00	\$64.96	\$268,588.34
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001	734539	GP Directo 589 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$7,720.74	\$260,867.60
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96599	735449	GP Directo 590 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 180	\$0.00	\$6,645.68	\$254,221.92
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PA	\$0.00	\$5,529.20	\$248,692.72
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,664.27	\$247,028.45
I00068	05/07/2022				DONATIVO F-2218 TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES (DONATIVO DE TRAMI	\$1,000.00	\$0.00	\$248,028.45
I00065	07/07/2022				MENSUALIDADES ASILO FOLIO 0076-0086 (MENSUALIDADES ASILO)	\$37,700.00	\$0.00	\$285,728.45
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96812	656351	GP Directo 610 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 185	\$0.00	\$8,007.19	\$277,721.26
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$2,528.46	\$275,192.80
I00070	15/07/2022				DONATIVO JAVIER GUTIERREZ (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$50,000.00	\$0.00	\$325,192.80
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARES	aa97009	423275	GP Directo 620 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 190	\$0.00	\$9,763.01	\$315,429.79
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	CH-0267 (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZANCO DOS CHEQUES 0266 Y 067.	\$0.00	\$2,630.64	\$312,799.15
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	CH-0266 (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZANCO DOS CHEQUES 0266 Y 067.	\$0.00	\$4,925.53	\$307,873.62
I00074	27/07/2022				MENSUALIDADES ASILO F-3991, 87-94 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$33,150.00	\$0.00	\$341,023.62
I00074	27/07/2022				DONATIVO ANTONIO SAENZ RIBOTA (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$500.00	\$0.00	\$341,523.62
I00074	27/07/2022				DONATIVO LA NORTEÑITA (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$343,523.62
I00074	27/07/2022				DONATIVO IRMA OLIVIA VALVERDE (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$345,523.62
I00074	27/07/2022				DONATIVO RECIBOS 3992-4000 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,600.00	\$0.00	\$347,123.62
I00074	27/07/2022				DONATIVOS DEDUCIBLES F-2222 A 2240 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO	\$8,000.00	\$0.00	\$355,123.62
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 199 (PAÑALES F	\$0.00	\$5,950.13	\$349,173.49
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	227850	GP Directo 675 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 200 (FUMIGACION DE A	\$0.00	\$1,740.00	\$347,433.49
I00075	29/07/2022				DONATIVO POR RIFA DE AUTO DE SR JAVIER GTZ (DONATIVO JAVIER GUTIERF	\$45,000.00	\$0.00	\$392,433.49
I00076	29/07/2022				DONATIVO F-2244 (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES JULIC	\$1,000.00	\$0.00	\$393,433.49
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A71	COM	GP Directo 683 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINA	\$0.00	\$64.96	\$393,368.53
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,073.92	\$392,294.61
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$3,401.63	\$388,892.98
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183	201739	GP Directo 710 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$7,863.86	\$381,029.12





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA97504	201508	GP Directo 711 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 20	\$0.00	\$8,089.97	\$372,939.15
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA97676	659945	GP Directo 715 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 21	\$0.00	\$10,041.45	\$362,897.70
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18	230915	GP Directo 716 ALEJANDRO TERRAZAS VILLANUEVA, Pago: 215 (REPARACION I	\$0.00	\$406.00	\$362,491.70
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$3,604.14	\$358,887.56
I00083	17/08/2022				F-2269 (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES AGOSTO)	\$1,000.00	\$0.00	\$359,887.56
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GP Directo 744 JESUS ANDRES RASCON PALOMINO, Pago: 225 (ARTICULOS DE	\$0.00	\$1,600.00	\$358,287.56
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA79892	133973	GP Directo 745 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 22	\$0.00	\$5,537.38	\$352,750.18
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$7,963.40	\$344,786.78
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$3,095.73	\$341,691.05
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANC	DIF-04/2022	271	GP Directo 775 ADAN MOLINA HERNANDEZ, Pago: 230 (PAGO DE TRABAJOS DE	\$0.00	\$9,000.00	\$332,691.05
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318	226713	GP Directo 777 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$8,943.23	\$323,747.82
I00084	23/08/2022				DONATIVO ANTONIO SAENZ RIBOTA (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN AS	\$500.00	\$0.00	\$324,247.82
I00084	23/08/2022				DONATIVO AGROPECUARIA LA NORTEÑITA (DEPOSITOS POR MENSUALIDADE	\$2,000.00	\$0.00	\$326,247.82
I00084	23/08/2022				DEPOSITOS DE MENSUALIDADES,Y DONATIVOS (DEPOSITOS POR MENSUALID	\$47,750.00	\$0.00	\$373,997.82
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA98092	226971	GP Directo 799 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 237	\$0.00	\$7,844.34	\$366,153.48
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,520.13	\$364,633.35
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA98392	761252	GP Directo 801 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 23	\$0.00	\$3,213.69	\$361,419.66
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE	GP Directo 813 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINA	\$0.00	\$92.80	\$361,326.86
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$3,739.93	\$357,586.93
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARE	AA98619	244697	GP Directo 831 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 24	\$0.00	\$6,754.45	\$350,832.48
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	463 Y 462	244853	GP Directo 832 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 249 (PAÑALES F	\$0.00	\$6,300.24	\$344,532.24
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,540.00	\$342,992.24
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817	723691	GP Directo 855 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$7,755.89	\$335,236.35
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473	724056	GP Directo 856 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$6,890.81	\$328,345.54
I00087	14/09/2022				MENSUALIDADES F-114-122 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$32,200.00	\$0.00	\$360,545.54
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARE	AA99062	171116	GP Directo 877 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 26	\$0.00	\$6,779.72	\$353,765.82
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUR	5389	347149	GP Directo 880 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 263 (REPARACION IM	\$0.00	\$380.00	\$353,385.82
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$4,752.38	\$348,633.44
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARE	AA99228	721872	GP Directo 917 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 26	\$0.00	\$5,463.43	\$343,170.01
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580	722817	GP Directo 918 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$2,442.80	\$340,727.21
I00090	28/09/2022				DONATIVO IRMA VALVERDE Y AGROPECUARIA LA NORTEÑITA (DEPOSITOS PC	\$4,000.00	\$0.00	\$344,727.21
I00090	28/09/2022				DONATIVO ANTONIO SAENZ RIBOTA (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN AS	\$500.00	\$0.00	\$345,227.21
I00090	28/09/2022				MENSUALIDADES ASILO (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DONAT	\$33,700.00	\$0.00	\$378,927.21
I00090	28/09/2022				DONATIVOS DE RECIBOS 131-137 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO	\$1,600.00	\$0.00	\$380,527.21



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00090	28/09/2022			DONATIVOS DEDUCIBLES F-2272-2289 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN	\$8,000.00	\$0.00	\$388,527.21	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$3,522.34	\$385,004.87
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC	GP Directo 928 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINA	\$0.00	\$74.24	\$384,930.63
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GP Directo 966 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$4,677.08	\$380,253.55
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA99548	5013511	GP Directo 967 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 280	\$0.00	\$1,926.16	\$378,327.39
I00093	05/10/2022			DONATIVO TRAMITES NOTARIALES (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NO	\$2,000.00	\$0.00	\$380,327.39	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,849.58	\$378,477.81
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA99679	216214	GP Directo 970 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 285	\$0.00	\$1,300.00	\$377,177.81
C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4683	261111	GP Directo 971 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 286 (PUERTA PARA ASILO. GP	\$0.00	\$10,000.00	\$367,177.81
I00095	12/10/2022			DONATIVOS LA CUESTA Y DIST LA SIERRA (MENSUALIDADES ASILO Y DONATI	\$4,000.00	\$0.00	\$371,177.81	
I00095	12/10/2022			MENSUALIDADES F-139-144 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$21,650.00	\$0.00	\$392,827.81	
C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S	W20190	218488	GP Directo 972 MUEBLERIA PORTILLO SA DE CV, Pago: 287 (COMPRA DE REFRI	\$0.00	\$12,125.00	\$380,702.81
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$4,925.79	\$375,777.02
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100002 Y	5034686	GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 29	\$0.00	\$13,641.31	\$362,135.71
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GP Directo 1015 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$8,497.28	\$353,638.43
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$6,183.27	\$347,455.16
I00099	21/10/2022			MENSUALIDADES ASILO F145-147 (DEPOSITO POR MENSUALIDADES EN ASILO	\$11,500.00	\$0.00	\$358,955.16	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$3,305.43	\$355,649.73
C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4711	329634	GP Directo 1041 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 298 (PUERTA PARA ASILO. GI	\$0.00	\$5,000.01	\$350,649.72
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F59170	685428	GP Directo 1043 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 300 (CAMARA PARA E	\$0.00	\$2,179.99	\$348,469.73
I00101	24/10/2022			DONATIVO ASR (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$500.00	\$0.00	\$348,969.73	
I00101	24/10/2022			DONATIVO AGROPECUARIA LA NORTEÑITA (DEPOSITOS POR DONATIVOS A AS	\$2,000.00	\$0.00	\$350,969.73	
I00101	24/10/2022			DONATIVO IRMA OLIVIA VALVERDE (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	\$352,969.73	
I00101	24/10/2022			DONATIVOS RECIBOS DEDUCIBLES EN EFVO (DEPOSITOS POR DONATIVOS A	\$8,000.00	\$0.00	\$360,969.73	
I00101	24/10/2022			DONATIVOS RECIBOS (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$362,569.73	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$4,007.46	\$358,562.27
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100967	38876G400Y	GP Directo 1069 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 30	\$0.00	\$4,817.15	\$353,745.12
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006	28526G400L	GP Directo 1070 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$6,670.16	\$347,074.96
C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6017	35266G4015	GP Directo 1071 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 307 (COMPRA DE C	\$0.00	\$7,500.00	\$339,574.96
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806C	COMHSBC	GP Directo 1072 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINA	\$0.00	\$120.64	\$339,454.32
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$4,957.82	\$334,496.50
D00012	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA			AJUSTE DE SALDO POR ABONO COMPENSACION HSBC (ABO.COMPENHSB502	\$0.03	\$0.00	\$334,496.53
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099	224323	GP Directo 1097 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$13,087.97	\$321,408.56
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARE	AA101158	224635	GP Directo 1098 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 31	\$0.00	\$3,996.31	\$317,412.25



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$4,858.08	\$312,554.17
I00105	09/11/2022				MENSUALIDADES ASILO F-148-151, 153-164 (MENSUALIDADES ASILO)	\$57,100.00	\$0.00	\$369,654.17
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101365	281287	GP Directo 1126 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 32	\$0.00	\$6,091.30	\$363,562.87
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 322 (PAGO DE	\$0.00	\$13,179.64	\$350,383.23
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$4,065.14	\$346,318.09
I00111	16/11/2022				DONATIVO TRAMITES NOTARIALES F-2351 (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVIC	\$1,000.00	\$0.00	\$347,318.09
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$2,463.99	\$344,854.10
I00109	23/11/2022				MENSUALIDADES F-165-169 (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS I	\$20,000.00	\$0.00	\$364,854.10
I00109	23/11/2022				DONATIVOS (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS EN ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$366,454.10
I00109	23/11/2022				DONATIVOS FACURAS (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS EN AS	\$8,000.00	\$0.00	\$374,454.10
I00109	23/11/2022				DONATIVOS CON CHEQUE (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS EN	\$2,000.00	\$0.00	\$376,454.10
I00109	23/11/2022				DONATIVO CHEQUE (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS EN ASIL	\$2,000.00	\$0.00	\$378,454.10
I00109	23/11/2022				DONATIVO CHEQUE (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS EN ASIL	\$500.00	\$0.00	\$378,954.10
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$2,447.00	\$376,507.10
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$2,625.09	\$373,882.01
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0E	COMHSBC	GP Directo 1196 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINA	\$0.00	\$37.12	\$373,844.89
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA101630	148873	GP Directo 1221 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 32	\$0.00	\$4,373.33	\$369,471.56
I00115	07/12/2022				MENSUALIDADES ASILO (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$8,150.00	\$0.00	\$377,621.56
I00115	07/12/2022				DONATIVOS (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$1,000.00	\$0.00	\$378,621.56
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$3,433.27	\$375,188.29
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA101814	198972	GP Directo 1246 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 34	\$0.00	\$5,193.30	\$369,994.99
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4C	199420	GP Directo 1253 MARGARITA PONCE GARCIA, Pago: 347 (PAGO DE COMIDA PAF	\$0.00	\$2,784.00	\$367,210.99
I00118	14/12/2022				MENSUALIDADES F-183-187 (MENSUALIDADES ASILO)	\$20,350.00	\$0.00	\$387,560.99
I00120	15/12/2022				F-2380 (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES DICIEMBRE)	\$1,000.00	\$0.00	\$388,560.99
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$14,623.18	\$373,937.81
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102072	5020104	GP Directo 1270 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 32	\$0.00	\$6,522.28	\$367,415.53
I00121	22/12/2022				MENSUALIDADES ASILO F-188-190 (MENSUALIDADES ASILO)	\$14,000.00	\$0.00	\$381,415.53
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$4,813.67	\$376,601.86
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	GP Directo 1299 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 357 (PAÑALES	\$0.00	\$7,699.18	\$368,902.68
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA	62926HL011	GP Directo 1300 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 32	\$0.00	\$18,549.62	\$350,353.06
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27408-	17886HL00F	GP Directo 1301 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$19,509.69	\$330,843.37
I00124	29/12/2022				DONATIVO F-2384 (DONATIVO DE HECTOR ALONSO FLORES SAENZ)	\$2,000.00	\$0.00	\$332,843.37
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA	265588	GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 32	\$0.00	\$11,268.45	\$321,574.92
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27651	266283	GP Directo 1309 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$7,263.50	\$314,311.42





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F60216	266783	GP Directo 1310 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 368 (REGULADOR DE	\$0.00	\$1,350.00	\$312,961.42	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$3,640.47	\$309,320.95	
I00126	30/12/2022				DONATIVO IRMA OLIVIA VALEVERDE F-2379 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADE	\$2,000.00	\$0.00	\$311,320.95	
I00126	30/12/2022				MENSUALIDADES ASILO (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DONAT	\$4,500.00	\$0.00	\$315,820.95	
I00126	30/12/2022				DONATIVOS RECIBOS F-193-201 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO	\$1,600.00	\$0.00	\$317,420.95	
I00126	30/12/2022				DONATIVOS DEDUCIBLES F-12359-2376 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN	\$8,000.00	\$0.00	\$325,420.95	
I00126	30/12/2022				DONATIVO ANTONIO SAENZ F-2378 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASI	\$500.00	\$0.00	\$325,920.95	
I00126	30/12/2022				DONATIVO LA NORTEÑITA F-2377 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILC	\$2,000.00	\$0.00	\$327,920.95	
I00128	30/12/2022				DONATIVO (DONATIVO CAROLINA TERRAZAS)	\$2,000.00	\$0.00	\$329,920.95	
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FE!	COMHSBC	GP Directo 1341 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FIN/	\$0.00	\$102.08	\$329,818.87	
1112-03				SANTANDER		\$156,295.57	\$13,490,799.72	\$13,048,277.23	\$598,818.06
1112-03-000001				SANTANDER 65507192158		\$156,295.57	\$13,490,799.72	\$13,048,277.23	\$598,818.06
C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME	4CB966C4CE	COM1	GP Directo 1 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPL	\$0.00	\$2,900.00	\$153,395.57	
C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE	FA0039314	1086	GP Directo 2 JOSE RABADAN DEL REAL, Pago: 2 (COMPRA DE MTRIAL PARA AI	\$0.00	\$6,579.38	\$146,816.19	
I00002	03/01/2022				DONATIVO (DONATIVO DE ASOCIACION GANADERA DE CUSIHUIRIACHI FOLIO I	\$6,000.00	\$0.00	\$152,816.19	
I00003	05/01/2022				UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILITACK	\$8,230.00	\$0.00	\$161,046.19	
C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A-15999	6625646	GP Directo 3 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS F	\$0.00	\$3,300.00	\$157,746.19	
I00004	07/01/2022				TERAPIAS UBR (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UBR)	\$6,620.00	\$0.00	\$164,366.19	
I00005	07/01/2022				RECUP DESAYUNOS (RECUPERACION DE CUOTAS POR DESAYUNOS FRIOS Y	\$32,900.00	\$0.00	\$197,266.19	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$13,641.97	\$183,624.22	
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GP Directo 32 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 6 (PAGO MENSUALI	\$0.00	\$456.00	\$183,168.22	
C00008	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		12162695	GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$139,873.61	\$43,294.61	
C00009	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		12162695	GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GP Folio: 2)	\$0.00	-\$139,873.61	\$183,168.22	
C00010	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		12162695	GP Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GP Folio: 3)	\$0.00	\$139,873.61	\$43,294.61	
E00001	13/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		34912357	MES DIC 2021 (PAGO DE IMPUESTOS ISR RET POR SALARIOS)	\$0.00	\$43,440.00	-\$145.39	
I00006	13/01/2022				SUBSIDIO MPIO (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ENERO 2022)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,543.22	
C00011	14/01/2022			1088	GP Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$17,250.50	\$982,292.72	
C00012	14/01/2022	GUADALUPE HERNANDE		1089	GP Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 5)	\$0.00	\$4,300.55	\$977,992.17	
C00013	14/01/2022	DISPERSIOND E NOMIN/		H378 Y Y261	GP Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$0.00	\$267,860.87	\$710,131.30	
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII		1090	GP Directo 7 GRACIELA SIERRA CASIMIRO, Pago: 7 (APOYO ECONOMICO PARA	\$0.00	\$5,000.00	\$705,131.30	
C00015	17/01/2022	BLANCA TERESA ACOST		1091	GP Folio: 8 (FINIQUITO. GP Folio: 8)	\$0.00	\$1,987.76	\$703,143.54	
I00007	17/01/2022				UBR (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$11,163.00	\$0.00	\$714,306.54	
I00008	17/01/2022				DESAYUNOS (RECUPERACIONM DE DESAYUNOS)	\$39,123.80	\$0.00	\$753,430.34	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1093	GP Directo 9 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA P	\$0.00	\$3,949.00	\$749,481.34	
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GP Directo 10 YESENIA SAENZ NUÑEZ, Pago: 10 (APOYO ECONOMICO PARA GA	\$0.00	\$4,000.00	\$745,481.34	
I00010	21/01/2022			DONATIVO ASILO (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$745,681.34	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$11,275.46	\$734,405.88
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NO	C1250	3250206	GP Directo 64 AUTOBATERIAS DEL NOROESTE S DE RL DE CV, Pago: 9 (BATERI/	\$0.00	\$2,618.00	\$731,787.88
I00011	26/01/2022				UBR (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UBR Y DESAYUNOS)	\$11,295.00	\$0.00	\$743,082.88
I00012	26/01/2022				REC. DESAYUNOS (RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$8,572.60	\$0.00	\$751,655.48
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096	GP Directo 65 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 10 (SERVICIO A VEHICULO TOY	\$0.00	\$3,770.00	\$747,885.48
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 11 (C	\$0.00	\$3,115.68	\$744,769.80
C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI		1097	GP Directo 11 JESUS ANTONIO GALAVIZ SALAZAR, Pago: 11 (APOYO ECONOMIC	\$0.00	\$5,000.00	\$739,769.80
C00024	28/01/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1098	GP Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 12)	\$0.00	\$18,400.10	\$721,369.70
C00025	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1099	GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 13)	\$0.00	\$5,319.89	\$716,049.81
C00026	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1099	GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. Cancelación GP	\$0.00	-\$5,319.89	\$721,369.70
C00027	28/01/2022			1099	GP Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 14)	\$0.00	\$4,853.59	\$716,516.11
C00028	28/01/2022	GUADALUPE HERNANDE		1100	GP Folio: 15 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 15)	\$0.00	\$4,586.86	\$711,929.25
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN/		9920220128	GP Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$277,037.25	\$434,892.00
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALE		1101	GP Directo 15 SUJEY ALICIA GONZALEZ VAZQUEZ, Pago: 16 (APOYP ECONOMIC	\$0.00	\$3,000.00	\$431,892.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 12 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$3,103.44	\$428,788.56
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME	3A14CBD2DE	COM	GP Directo 89 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIP	\$0.00	\$2,900.00	\$425,888.56
I00016	02/02/2022				DEPOSITOS UBR Y DIF (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU	\$24,350.00	\$0.00	\$450,238.56
C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16221	8859310	GP Directo 90 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$0.00	\$54,000.00	\$396,238.56
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR/	\$0.00	\$4,489.20	\$391,749.36
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1665	280388D059	GP Directo 92 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 18 (INSTALACIOI	\$0.00	\$2,610.00	\$389,139.36
C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑO		1103	GP Directo 18 DIANA CORINA ORDUÑO SALINA, Pago: 19 (APOYO ECONOMICO I	\$0.00	\$3,500.00	\$385,639.36
I00017	11/02/2022				SUBSIDIO PRESIDENCIA (PARTICIPACIONES DE PRESIDENCIA)	\$999,688.61	\$0.00	\$1,385,327.97
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/		114074587H	PAGO CATORCECENA FEB (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 21	\$0.00	\$196,603.75	\$1,188,724.22
C00046	11/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1104	PAGO CATORCENA FEB (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2	\$0.00	\$12,650.00	\$1,176,074.22
C00047	11/02/2022	GUADALUPE HERNANDE		1106	PAGO CATORCENA FEB (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022.	\$0.00	\$3,153.33	\$1,172,920.89
C00048	11/02/2022	MARCELA MALDONADO		1107	PAGO CATORCENA FEB (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 202:	\$0.00	\$6,416.67	\$1,166,504.22
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 24 (PAGO DE BLOKS FOL	\$0.00	\$5,776.80	\$1,160,727.42
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GP Directo 114 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 26 (PAGO DE TELE	\$0.00	\$256.00	\$1,160,471.42
E00002	14/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		2694EE2328	PAGO RETENCIONES POR SALARIOS (PAGO DE IMPUESTOS ISR RET POR SAL	\$0.00	\$30,170.00	\$1,130,301.42
C00052	14/02/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		12554933	GP Folio: 24 (CUOTAS IMSS MES ENERO 2022. GP Folio: 24)	\$0.00	\$72,393.36	\$1,057,908.06
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$10,089.52	\$1,047,818.54



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 3341	110899M538	GP Directo 128 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 28 (COMPRA DE TON	\$0.00	\$850.00	\$1,046,968.54
I00018	16/02/2022			DESAYUNOS FRIOS (DEPOSITO POR RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$24,200.00	\$0.00	\$1,071,168.54
I00019	16/02/2022			CONSULTAS MEDICAS DIF (CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$3,099.00	\$0.00	\$1,074,267.54
I00020	16/02/2022			INGRESOS UBR (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDOTECA Y LENG	\$15,229.00	\$0.00	\$1,089,496.54
I00022	16/02/2022			DONATIVO ASILO (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$1,089,696.54
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GP Directo 24 MARIA ISABEL MANJARREZ BANDA, Pago: 25 (APYO ECONOMICO	\$0.00	\$3,000.00	\$1,086,696.54
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARE	554300E247	GP Directo 25 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 26 (F	\$0.00	\$31,715.25	\$1,054,981.29
I00023	22/02/2022			DONATIVO ASILO (DONATIVO MARIA LUISA CORRAL RIOS)	\$3,000.00	\$0.00	\$1,057,981.29
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C 27019	9876690	GP Directo 149 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 41 (PAC	\$0.00	\$7,865.15	\$1,050,116.14
C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F54052	1346590	GP Directo 156 MANUEL JESUS MARQUEZ MADRID, Pago: 48 (PAGO DE SERVICI	\$0.00	\$3,640.01	\$1,046,476.13
C00071	25/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1110	GP Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 2	\$0.00	\$16,100.00	\$1,030,376.13
C00072	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 28)	\$0.00	\$3,839.13	\$1,026,537.00
C00073	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GP Folio:	\$0.00	-\$3,839.13	\$1,030,376.13
C00075	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 29)	\$0.00	\$3,500.00	\$1,026,876.13
C00077	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 3	\$0.00	\$4,013.33	\$1,022,862.80
C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO	1113	GP Directo 29 ADELA MARQUEZ RAMOS, Pago: 31 (APOYO ECONOMICO PARA E	\$0.00	\$5,000.00	\$1,017,862.80
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$11,670.83	\$1,006,191.97
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220225	GP Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$0.00	\$239,675.75	\$766,516.22
C00103	25/02/2022	MARCELA MALDONADO	1042406223	GP Folio: 34 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$8,166.67	\$758,349.55
C00114	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. Cancelació	\$0.00	-\$4,013.33	\$762,362.88
C00115	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 43 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 4	\$0.00	\$4,013.33	\$758,349.55
C00116	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GP Folio:	\$0.00	-\$3,500.00	\$761,849.55
C00117	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 44)	\$0.00	\$3,500.00	\$758,349.55
I00028	28/02/2022			DEPOSITOS UBR (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE	\$20,665.00	\$0.00	\$779,014.55
I00028	28/02/2022			CONSULTAS MEDICAS DIF (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LE	\$4,654.00	\$0.00	\$783,668.55
I00028	28/02/2022			DEPOSITO DESAYUNOS (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LEN	\$2,100.00	\$0.00	\$785,768.55
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33	\$0.00	\$3,519.88	\$782,248.67
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$0.00	\$2,638.25	\$779,610.42
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. Cancelación	\$0.00	-\$3,519.88	\$783,130.30
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 4	\$0.00	\$3,519.88	\$779,610.42
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM 419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PICI	\$0.00	\$3,358.20	\$776,252.22
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 3685	1100606853	GP Directo 144 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 36 (PAGO DE TONER	\$0.00	\$3,000.00	\$773,252.22
C00066	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE B 262	2588999	GP Directo 146 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 38 (SERVICIO DE FUMIC	\$0.00	\$1,740.00	\$771,512.22
C00106	07/03/2022	ABARROTOS EL NORTE (		GP Directo 34 ABARROTOS EL NORTE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 36 (DESP	\$0.00	\$28,715.00	\$742,797.22



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974052	1118	GP Directo 151 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 43 (PAGO DE SEGURO DE TOYC	\$0.00	\$6,461.91	\$736,335.31	
C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974052	1119	GP Directo 152 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 44 (PAGO DE SEGURO DE VOYF	\$0.00	\$3,242.64	\$733,092.67	
C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974054	1120	GP Directo 153 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 45 (PAGO DE SEGURO DE TOYC	\$0.00	\$5,346.81	\$727,745.86	
I00030	09/03/2022				DEPOSITOS UBR (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE	\$13,995.00	\$0.00	\$741,740.86	
I00030	09/03/2022				CONSULTAS MEDICAS (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENG	\$2,021.00	\$0.00	\$743,761.86	
I00030	09/03/2022				DESAYUNOS (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y D	\$5,100.00	\$0.00	\$748,861.86	
I00031	09/03/2022				SUBSIDIO MUNICIPIO (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO)	\$999,688.61	\$0.00	\$1,748,550.47	
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHE	A122844	1122	GP Directo 154 ELEKTRON DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 46 (PAGO DE LAM	\$0.00	\$2,828.08	\$1,745,722.39	
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GP Directo 157 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 49 (PAGO DE CASE	\$0.00	\$256.00	\$1,745,466.39	
C00107	11/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1123	GP Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 37)	\$0.00	\$16,100.00	\$1,729,366.39	
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/		5041201118	GP Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$243,968.37	\$1,485,398.02	
C00109	11/03/2022	GUADALUPE HERNANDE		1124	GP Folio: 39 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GP Folio: 39	\$0.00	\$4,013.33	\$1,481,384.69	
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH 15591	3540584	GP Directo 171 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 52 (PAG	\$0.00	\$11,439.42	\$1,469,945.27	
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$0.00	\$2,688.88	\$1,467,256.39	
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918	3052691	GP Directo 277 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$0.00	\$5,528.91	\$1,461,727.48	
I00032	15/03/2022				DONATIVO ASILO (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$1,461,927.48	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$14,108.31	\$1,447,819.17	
I00033	16/03/2022				DEPOSITOS UBR (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDOTECA Y LEN	\$23,950.00	\$0.00	\$1,471,769.17	
C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE		1126	GP Directo 38 CLAUDIA PEREZ GALDEANO, Pago: 40 (APOYO ECONOMICO PAQI	\$0.00	\$2,500.00	\$1,469,269.17	
E00003	17/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		35528532	PAGO ISR (PAGO RETENCIONES POR SALARIOS MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$24,759.00	\$1,444,510.17	
C00111	17/03/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		13069608	GP Folio: 41 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GP Folio: 41)	\$0.00	\$128,959.49	\$1,315,550.68	
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GP Directo 209 JESUS ABRAHAM SOTO CONTRERAS, Pago: 64 (PAGO DE HONO	\$0.00	\$20,000.00	\$1,295,550.68	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$0.00	\$5,419.79	\$1,290,130.89	
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/		1104377312	GP Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$0.00	\$251,008.16	\$1,039,122.73	
C00119	25/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1128	GP Folio: 46 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 46)	\$0.00	\$16,100.00	\$1,023,022.73	
C00120	25/03/2022	GUADALUPE HERNANDE		1129	GP Folio: 47 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 47)	\$0.00	\$4,013.33	\$1,019,009.40	
C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC		1131	GP Directo 43 LAURA ELVIRA BUSTILLOS VEGA, Pago: 48 (APOYO ECONOMICO	\$0.00	\$2,000.00	\$1,017,009.40	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$10,767.43	\$1,006,241.97	
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CARN		1106216219	GP Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$0.00	\$3,524.31	\$1,002,717.66	
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16548	6735694	GP Directo 260 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$0.00	\$850.00	\$1,001,867.66	
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910	141009X923	GP Directo 262 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 70 (COMPRA E INSTA	\$0.00	\$5,000.00	\$996,867.66	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GP Directo 263 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 71 (BLOCKS PARA DIF Y I	\$0.00	\$4,808.20	\$992,059.46	
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 72 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$940.00	\$991,119.46	
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME	9220E371EE	COMS	GP Directo 279 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$2,900.00	\$988,219.46	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$5,381.00	\$982,838.46
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1133	GP Directo 45 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 50 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$700.00	\$982,138.46
I00036	01/04/2022				UBR Y DIF (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$23,502.00	\$0.00	\$1,005,640.46
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME	504535458	COMSANT	GP Directo 343 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$2,900.00	\$1,002,740.46
C00136	04/04/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		13331317	GP Folio: 51 (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022. GP Foli	\$0.00	\$2,277.66	\$1,000,462.80
C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3909	4020537326	GP Directo 284 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 80 (ADQUISICION DE	\$0.00	\$17,140.00	\$983,322.80
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL	MA7658	1414211037	GP Directo 287 CAPACITACION VIRTUAL Y SOFTWARE S DE RL DE CV, Pago: 83	\$0.00	\$420.50	\$982,902.30
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/		10335012Z6	GP Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$0.00	\$401,458.90	\$581,443.40
C00143	08/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1134	GP Folio: 54 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 54)	\$0.00	\$19,040.58	\$562,402.82
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARC		1135	GP Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$0.00	\$4,556.24	\$557,846.58
C00145	08/04/2022	GUADALUPE HERNANDE		1136	GP Folio: 56 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 56)	\$0.00	\$7,280.32	\$550,566.26
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GP Directo 288 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 84 (PAGO DE TELE	\$0.00	\$256.00	\$550,310.26
E00004	11/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		CE90010945	ISR RETENCIONMES POR SALARIOS (PAGO DE IMPUESTOS ISR RET POR SALA	\$0.00	\$27,191.00	\$523,119.26
C00147	11/04/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		13411352	GP Folio: 57 (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GP Folio: 57)	\$0.00	\$70,243.20	\$452,876.06
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702	376J385	GP Directo 289 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 85 (OMPRA DE TONE	\$0.00	\$850.00	\$452,026.06
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD	1797	194144J851	GP Directo 290 OSCAR RAUDEL JURADO RAMOS, Pago: 86 (MANTENIMIENTO Y :	\$0.00	\$522.00	\$451,504.06
I00037	13/04/2022				SUBSIDIO MUNICIPIO (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ABRIL 2022)	\$999,688.61	\$0.00	\$1,451,192.67
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4334	6013037	GP Directo 291 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$0.00	\$812.00	\$1,450,380.67
C00151	13/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	6011206	GP Directo 292 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 88 (FUMIGACION DE DII	\$0.00	\$1,392.00	\$1,448,988.67
I00038	19/04/2022				UBR (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y DIF CONSI	\$26,734.00	\$0.00	\$1,475,722.67
I00038	19/04/2022				DIF (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y DIF CONSU	\$481.00	\$0.00	\$1,476,203.67
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG,		1137	GP Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)	\$0.00	\$7,192.32	\$1,469,011.35
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$3,554.09	\$1,465,457.26
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1139	GP Directo 54 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 59 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,900.00	\$1,463,557.26
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GP Directo 320 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 92 (COMPRA DE TON	\$0.00	\$4,850.00	\$1,458,707.26
C00158	20/04/2022	ABARROTOS EL NORTE (		1112427365	GP Directo 55 ABARROTOS EL NORTE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 60 (PAGO	\$0.00	\$28,715.00	\$1,429,992.26
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER		1140	GP Directo 56 CATALINA SALCIDO HERNANDE, Pago: 61 (APOYO PARA PAGO DE	\$0.00	\$1,800.00	\$1,428,192.26
I00039	20/04/2022				DONATIVO ASILO (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$1,428,392.26
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS (	ENEH15916	5829263	GP Directo 344 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 101 (PA	\$0.00	\$5,443.83	\$1,422,948.43
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/		30874997 Y	GP Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$0.00	\$269,758.11	\$1,153,190.32
C00163	22/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1141	GP Folio: 63 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GP Folio: 63)	\$0.00	\$16,520.58	\$1,136,669.74
C00164	22/04/2022	GUADALUPE HERNANDE		1142	GP Folio: 64 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GP Folio: 64)	\$0.00	\$4,480.32	\$1,132,189.42
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$5,482.51	\$1,126,706.91
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1144	GP Directo 60 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 65 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,700.00	\$1,125,006.91





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4273	525450E534	GP Directo 340 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 97 (COMPRA DE LEC	\$0.00	\$5,000.00	\$1,120,006.91
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA 413673844	6542240	GP Directo 345 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 102 (PRIMER PAGO POR HONORA	\$0.00	\$10,000.00	\$1,110,006.91
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$2,341.60	\$1,107,665.31
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1146	GP Directo 61 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 66 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$6,039.00	\$1,101,626.31
C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C 34554583FES	1148	GP Directo 363 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 110 (COMPRA DE DULCE	\$0.00	\$8,845.06	\$1,092,781.25
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4072	90023T427	GP Directo 364 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 111 (MICORSOFT OF	\$0.00	\$1,300.00	\$1,091,481.25
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MAI UUID6	8115672	GP Directo 365 DANIEL ALEJANDRO MARTINEZ SOLANO, Pago: 112 (COMPRA DI	\$0.00	\$6,075.00	\$1,085,406.25
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARG	1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,519.72	\$1,083,886.53
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAE	1150	GP Directo 63 JUANA GUADALUPE CASTILLO PARRA, Pago: 68 (APOYO ECONOM	\$0.00	\$2,000.00	\$1,081,886.53
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD	1151	GP Directo 64 ANA ROCIO AVILA MALDONADO, Pago: 69 (APOYO ECONOMICO P	\$0.00	\$2,200.00	\$1,079,686.53
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1054132185	GP Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$0.00	\$273,310.35	\$806,376.18
C00189	06/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1152	GP Folio: 71 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GP Folio: 71)	\$0.00	\$16,520.58	\$789,855.60
C00190	06/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1153	GP Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GP Folio: 72)	\$0.00	\$4,480.32	\$785,375.28
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$0.00	\$5,270.30	\$780,104.98
C00193	09/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE B267	9059311	GP Directo 389 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 115 (PAGO FUMIGACIO	\$0.00	\$1,392.00	\$778,712.98
C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F55981	9062707	GP Directo 390 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 116 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$2,020.00	\$776,692.98
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4305	113705J313	GP Directo 391 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 117 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$450.00	\$776,242.98
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4306	273369D205	GP Directo 392 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 118 (TARJETAS ZEBF	\$0.00	\$640.00	\$775,602.98
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI t-130207	1856800	GP Directo 388 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 114 (PAGO MES DE	\$0.00	\$512.00	\$775,090.98
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$7,473.90	\$767,617.08
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CARN	1155	GP Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,526.68	\$765,090.40
I00044	11/05/2022			DEPSOITOS POR PSICOLOGIA,REHABILITACION LUDOTECA LENMGUAJE (DEP	\$36,735.00	\$0.00	\$801,825.40
I00050	11/05/2022			FOLIOS 833-834 (DEPOSITO POR CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$100.00	\$0.00	\$801,925.40
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$6,794.19	\$795,131.21
I00045	16/05/2022			TERAPIAS Y PSICOLOGIA (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAFA	\$2,360.00	\$0.00	\$797,491.21
E00005	16/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	36198379	ISR RET POR SALARIOS (PAGO ISR RETENCIONES POR SALARIOS MES ABRIL	\$0.00	\$37,305.00	\$760,186.21
C00201	16/05/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13921147	GP Folio: 74 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GP Folio: 74)	\$0.00	\$150,695.41	\$609,490.80
I00046	17/05/2022			DEPSOSITO UBR (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE,	\$2,350.00	\$0.00	\$611,840.80
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4347-4349	385521O220	GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 122 (PAGO DE TONEI	\$0.00	\$1,850.00	\$609,990.80
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH16273	007025627	GP Directo 406 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 123 (PA	\$0.00	\$10,079.88	\$599,910.92
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF	1159	GP Directo 70 CENTRO DE SONOGRAFIA Y RADIOLOGIA DE CUAUHEMOC SA E	\$0.00	\$3,110.00	\$596,800.92
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	2122170213	GP Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folic	\$0.00	\$266,221.12	\$330,579.80
C00212	20/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1160	GP Folio: 78 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 78)	\$0.00	\$16,520.58	\$314,059.22
C00213	20/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1161	GP Folio: 79 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 79)	\$0.00	\$4,480.32	\$309,578.90



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARE	480884U168	GP Directo 71 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 76 (F	\$0.00	\$28,216.48	\$281,362.42
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1162	GP Directo 75 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 80 (APOYOS OTORGADOS DE CA	\$0.00	\$1,000.00	\$280,362.42
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$10,412.21	\$269,950.21
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	1164	GP Directo 76 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 8	\$0.00	\$2,300.00	\$267,650.21
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166 GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSAI	\$0.00	\$6,774.40	\$260,875.81
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA	1165	GP Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$0.00	\$8,455.85	\$252,419.96
C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ GI	A-110	3390771 GP Directo 442 SERGIO ELIAS PEREZ GUTIERREZ, Pago: 134 (CAPACITACIÓN PF	\$0.00	\$12,528.00	\$239,891.96
C00223	30/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B271	7050276 GP Directo 443 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 135 (FUMIGACION EN U	\$0.00	\$696.00	\$239,195.96
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598	7475518 GP Directo 445 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 137 (PAÑALES F	\$0.00	\$2,104.24	\$237,091.72
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1170	GP Directo 78 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 83 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$2,966.00	\$234,125.72
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$10,375.45	\$223,750.27
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMSANT GP Directo 463 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTI	\$0.00	\$5,800.00	\$217,950.27
I00048	31/05/2022			SUBSIDIO MUNICIPIO CUAUHEMOC MES MAYO (TRANSFERENCIAS DEL MUNI	\$999,688.61	\$0.00	\$1,217,638.88
I00049	31/05/2022			DONATIVO FACT 2192 (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$1,217,838.88
I00054	01/06/2022			DESPENSAS (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y DI	\$1,394.00	\$0.00	\$1,219,232.88
I00054	01/06/2022			ESTUDFIOS SOCIECONOMICOS (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTE	\$300.00	\$0.00	\$1,219,532.88
I00054	01/06/2022			CONSULTAS MEDICAS (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENG	\$1,420.00	\$0.00	\$1,220,952.88
I00054	01/06/2022			CERTIFICADOS (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y	\$462.00	\$0.00	\$1,221,414.88
I00054	01/06/2022			DEPOSITOS VARIOS (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUA	\$29,170.00	\$0.00	\$1,250,584.88
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA	3188407	GP Directo 79 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL E	\$0.00	\$95,697.00	\$1,154,887.88
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ	1171	GP Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)	\$0.00	\$9,020.01	\$1,145,867.87
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARC	1172	GP Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$0.00	\$14,699.95	\$1,131,167.92
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN	0493921K89	GP Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GI	\$0.00	\$254,673.87	\$876,494.05
C00236	03/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1173	GP Folio: 88 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 88)	\$0.00	\$4,480.32	\$872,013.73
C00237	03/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1174	GP Folio: 89 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Foli	\$0.00	\$16,520.58	\$855,493.15
C00238	03/06/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1175	GP Folio: 90 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GP Foli	\$0.00	\$4,760.67	\$850,732.48
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003 GP Directo 473 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 143 (COMPRA DE TO	\$0.00	\$3,400.00	\$847,332.48
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632 GP Directo 474 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 144 (BLOCK DE REHABILI	\$0.00	\$4,558.80	\$842,773.68
I00055	08/06/2022			DEPSITOS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REF	\$27,495.00	\$0.00	\$870,268.68
I00056	08/06/2022			TERAPIAS ISSSTE F-2169 MES MAYO (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO COI	\$53,880.00	\$0.00	\$924,148.68
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR	1177	GP Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 9	\$0.00	\$7,442.20	\$916,706.48
C00243	08/06/2022	AAYLIN PAMELA HERNAI	1176	GP Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GP Folio: 92)	\$0.00	\$2,079.57	\$914,626.91
I00057	09/06/2022			SUBSIDIO MUNICIPIO MES JUNIO F-2195 (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO M	\$999,688.61	\$0.00	\$1,914,315.52
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$4,476.26	\$1,909,839.26



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56267	2987923	GP Directo 492 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 148 (INSTALACION DE SII	\$0.00	\$500.01	\$1,909,339.25
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARE		544989X924	GP Directo 88 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 93 (I	\$0.00	\$28,216.48	\$1,881,122.77
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 149 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$1,249.98	\$1,879,872.79
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16604	2985512	GP Directo 494 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 150 (PA	\$0.00	\$12,033.77	\$1,867,839.02
C00250	13/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B273	2983725	GP Directo 495 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 151 (FUMIGACION DIF.	\$0.00	\$1,392.00	\$1,866,447.02
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T	2615689	GP Directo 496 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 152 (PAGO TELEPE	\$0.00	\$512.00	\$1,865,935.02
C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GP Directo 499 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Pago: 155 (PAGO D	\$0.00	\$4,262.96	\$1,861,672.06
E00006	15/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		36540006	ISR RET POR SALARIOS (PAGO ISR RETENCIONES POR SALARIOS MES MAYO	\$0.00	\$36,329.00	\$1,825,343.06
I00058	16/06/2022				DONATIVO PARA ASILO F-2219 (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ	\$200.00	\$0.00	\$1,825,543.06
C00255	16/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		14479808	GP Folio: 94 (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022 DE CUOTAS PATRON	\$0.00	\$11,042.91	\$1,814,500.15
C00256	16/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		14480037	GP Folio: 95 (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GP Folio: 95)	\$0.00	\$86,284.57	\$1,728,215.58
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT/		1183	GP Directo 91 HERLINDA MONTES ALTAMIRANO, Pago: 96 (APOYO PARA ESTUD	\$0.00	\$4,000.00	\$1,724,215.58
C00258	16/06/2022	KARINA MARISOL OCAÑ		1184	GP Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 97)	\$0.00	\$6,501.81	\$1,717,713.77
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1185	GP Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)	\$0.00	\$21,240.00	\$1,696,473.77
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE		1186	GP Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)	\$0.00	\$5,760.00	\$1,690,713.77
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/		523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$0.00	\$348,138.03	\$1,342,575.74
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$6,483.24	\$1,336,092.50
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GP Directo 501 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 157 (CAMARA DE VIGILAI	\$0.00	\$1,300.00	\$1,334,792.50
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4682	433389F251	GP Directo 502 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 158 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$380.00	\$1,334,412.50
C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459	GP Directo 503 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 159 (REPARACI	\$0.00	\$1,740.00	\$1,332,672.50
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$8,246.22	\$1,324,426.28
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC.	\$0.00	\$2,840.00	\$1,321,586.28
I00059	23/06/2022				FOLIOS 2430-2460, 2466-2480 (DEPOSITO POR TERAPIAS DE REHABILITACION)	\$3,824.00	\$0.00	\$1,325,410.28
I00060	23/06/2022				DEPSOITOS DE UBR (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJ	\$38,991.00	\$0.00	\$1,364,401.28
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$4,087.57	\$1,360,313.71
I00062	27/06/2022				DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES F-19-26, 28-31 (DESAYUNOS FRIOS Y CALIEN	\$22,252.00	\$0.00	\$1,382,565.71
I00062	27/06/2022				CONSULTAS MEDICAS F18,858-887 (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONUI	\$3,216.00	\$0.00	\$1,385,781.71
I00064	27/06/2022				CHEQUE PAGO DE DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES (DESAYUNOS FRIOS Y C/	\$3,982.00	\$0.00	\$1,389,763.71
I00064	27/06/2022				CHEQUE PAGO DE DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES (DESAYUNOS FRIOS Y C/	\$11,901.00	\$0.00	\$1,401,664.71
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR		1193	GP Directo 97 LORENA MADRID AGUIRRE, Pago: 102 (APOYO ECOMICO PARA C	\$0.00	\$3,000.00	\$1,398,664.71
C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE C	AIAG764F3FI	1194	GP Directo 550 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 166 (PAGO DE SEGURO DE GOL	\$0.00	\$6,438.01	\$1,392,226.70
C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTADO	89c08a3e56fe	1195	GP Directo 551 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SRIA DE HACIENDA, P	\$0.00	\$2,420.00	\$1,389,806.70
C00279	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B276	1273412	GP Directo 555 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 171 (FUMIGACION UBR.	\$0.00	\$696.00	\$1,389,110.70
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA		1196	GP Directo 98 DELIA VAZQUEZ PALMA, Pago: 103 (APOYO ECONOMICO PARA VI	\$0.00	\$2,000.00	\$1,387,110.70



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$3,629.91	\$1,383,480.79
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1198	GP Directo 99 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 104 (REPOSICION DE CAJA CHIC.	\$0.00	\$3,732.00	\$1,379,748.79
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	BANCAEN L	GP Directo 585 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$2,900.00	\$1,376,848.79
C00288	01/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1199	GP Folio: 105 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$0.00	\$16,520.58	\$1,360,328.21
C00289	01/07/2022	GUADALUPE HERNANDE		1200	GP Folio: 106 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$0.00	\$4,480.32	\$1,355,847.89
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN		1415986F84	GP Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$0.00	\$270,257.28	\$1,085,590.61
E00007	01/07/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		36772643	DIFERENCIA MES DE MAYO 2022 (PAGO DE DIFERENCIA EN IRS RET 'POR SAL	\$0.00	\$541.00	\$1,085,049.61
C00298	01/07/2022	MONCERRAT GONZALEZ		1201	GP Folio: 109 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$0.00	\$7,712.92	\$1,077,336.69
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DE	\$0.00	\$2,430.20	\$1,074,906.49
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$0.00	\$4,964.80	\$1,069,941.69
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ		1203	GP Directo 103 MIREYA GONZALEZ NUÑEZ, Pago: 108 (APOYO PARA ECONOMIC	\$0.00	\$2,500.00	\$1,067,441.69
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GP Directo 592 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 182 (SEGUNDO PAGO DE DICTAME	\$0.00	\$10,000.00	\$1,057,441.69
I00066	07/07/2022				DEPOSITOS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RI	\$34,495.00	\$0.00	\$1,091,936.69
I00066	07/07/2022				DESAYUNOS F-3234-41,45-48 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TE	\$3,613.00	\$0.00	\$1,095,549.69
I00066	07/07/2022				CERTIFICADOS F-35,37-38,40,42-44 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICA	\$539.00	\$0.00	\$1,096,088.69
I00066	07/07/2022				CONSULTAS MEDICAS F-888-893 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS	\$327.00	\$0.00	\$1,096,415.69
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$7,143.18	\$1,089,272.51
I00067	07/07/2022				SUBSIDIO DE MUNICIPIO MES DE JULIO 2022 (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNIC	\$999,688.61	\$0.00	\$2,088,961.12
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA			GP Directo 105 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$0.00	\$19,794.00	\$2,069,167.12
C00302	11/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B280	4028826	GP Directo 607 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 186 (PAGO DE FUMIGA	\$0.00	\$1,392.00	\$2,067,775.12
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GP Directo 608 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 187 (PA	\$0.00	\$9,178.56	\$2,058,596.56
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARE		1344640898	GP Directo 106 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 111	\$0.00	\$28,216.48	\$2,030,380.08
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4918	1502690242	GP Directo 609 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 188 (PAGO DE SERV	\$0.00	\$760.00	\$2,029,620.08
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1207	GP Directo 108 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 113 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$2,750.00	\$2,026,870.08
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV		1206	GP Directo 107 RAUL SANTOS LUJAN AVITIA, Pago: 112 (APOYO ECONOMICO PA	\$0.00	\$4,500.00	\$2,022,370.08
I00069	13/07/2022				PAGO ISSSTE F-2196 (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE)	\$16,800.00	\$0.00	\$2,039,170.08
E00008	14/07/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		36859235	PAGO ISR RET POR SALARIOS JUNIO (PAGO ISR RETENCIONES POR SALARIO:	\$0.00	\$38,438.00	\$2,000,732.08
C00310	14/07/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		14939952	GP Folio: 114 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GP Folio: 114)	\$0.00	\$152,321.18	\$1,848,410.90
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T142884	9175318	GP Directo 618 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 191 (PAGO TELEPE	\$0.00	\$512.00	\$1,847,898.90
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN		1512090949	GP Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 11	\$0.00	\$284,501.07	\$1,563,397.83
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GP Directo 619 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 192 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$3,400.00	\$1,559,997.83
C00315	15/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1208	GP Folio: 116 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 1	\$0.00	\$16,520.58	\$1,543,477.25
C00316	15/07/2022	GUADALUPE HERNANDE		1209	GP Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 117)	\$0.00	\$4,480.32	\$1,538,996.93
C00317	15/07/2022	KAREN MACIAS CORDO		1210	GP Folio: 118 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 118)	\$0.00	\$3,999.96	\$1,534,996.97





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE	1212	GP Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$9,965.55	\$1,525,031.42
I00071	20/07/2022			F-2220 (DONATIVO ASOCIACION GANADERA DE CUSIHUIRIACHI PARA ASILO)	\$6,000.00	\$0.00	\$1,531,031.42
I00072	21/07/2022			F-2245 (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$1,531,231.42
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$4,781.00	\$1,526,450.42
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEN	1215	GP Directo 116 BRENDA GOMEZ VILLEZCAS, Pago: 121 (APOYO PARA CIRUGIA \	\$0.00	\$4,000.00	\$1,522,450.42
I00073	22/07/2022			DEPOSITOS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RI	\$28,575.00	\$0.00	\$1,551,025.42
I00073	22/07/2022			DEPOSITO DIF (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REH	\$7,493.00	\$0.00	\$1,558,518.42
I00073	22/07/2022			UBR ELECTROMIOGRAFO (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERA	\$1,500.00	\$0.00	\$1,560,018.42
I00073	22/07/2022			CERTIFICACIONES AC (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA	\$900.00	\$0.00	\$1,560,918.42
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI CUF8478	1211	CH-1211 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES 1211 Y 1213 PUE, EF	\$0.00	\$8,614.54	\$1,552,303.88
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI CUF8478	1211	CH-1213 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES 1211 Y 1213 PUE, EF	\$0.00	\$11,841.68	\$1,540,462.20
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4800-4921	4209194986	GP Directo 671 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 196 (COMPRA DE TO	\$0.00	\$2,150.00	\$1,538,312.20
C00324	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B284	4373025	GP Directo 672 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 197 (FUMIGACION EN U	\$0.00	\$696.00	\$1,537,616.20
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE 429	4374401	GP Directo 673 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 198 (PAÑALES F	\$0.00	\$1,946.89	\$1,535,669.31
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	GP Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio:	\$0.00	\$282,290.09	\$1,253,379.22
C00329	29/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1216	GP Folio: 123 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 29 DE JULIO 2022. GP Folio: 123)	\$0.00	\$16,520.00	\$1,236,859.22
C00330	29/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1218	GP Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 124)	\$0.00	\$4,480.00	\$1,232,379.22
C00331	29/07/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1217	GP Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 125)	\$0.00	\$4,760.00	\$1,227,619.22
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GP Directo 121 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 126 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$4,570.00	\$1,223,049.22
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$3,005.03	\$1,220,044.19
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME EF647418A7f	COM	GP Directo 684 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$2,900.00	\$1,217,144.19
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME 564E2BD2C8	COM	GP Directo 685 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$533.60	\$1,216,610.59
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA	1221	GP Directo 122 NOEMI DOLORES TERRAZAS MATA, Pago: 127 (APOYO ECONOM	\$0.00	\$2,500.00	\$1,214,110.59
I00077	04/08/2022			CONSULTAS MEDICAS (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA	\$3,162.00	\$0.00	\$1,217,272.59
I00077	04/08/2022			RECUPERACION DESPENSAS (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TE	\$4,385.00	\$0.00	\$1,221,657.59
I00077	04/08/2022			DONATIVOS A DIF (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$2,624.00	\$0.00	\$1,224,281.59
I00077	04/08/2022			DEPOSITOS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RI	\$32,095.00	\$0.00	\$1,256,376.59
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4993-5063	265618R153	GP Directo 709 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 207 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$2,700.00	\$1,253,676.59
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$7,673.32	\$1,246,003.27
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH17269	5108799	GP Directo 712 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 211 (PA	\$0.00	\$9,993.72	\$1,236,009.55
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE1835	155296887	GP Directo 713 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 212 (MANTENIM	\$0.00	\$1,160.00	\$1,234,849.55
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$0.00	\$8,880.00	\$1,225,969.55
I00078	10/08/2022			SUBSIDIO DEL MUNICIPIO MES AGOSTO F-2246 (TRANSFERENCIAS DEL MUNIC	\$999,688.61	\$0.00	\$2,225,658.16
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC 871968D26EE	1215168	GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 216	\$0.00	\$4,283.86	\$2,221,374.30





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00079	12/08/2022			DESAYUNOS SECCIONAL ANAHUAC (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON)	\$9,395.00	\$0.00	\$2,230,769.30
I00079	12/08/2022			DESAYUNOS SECCIONAL ALVARO OBREGON (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON)	\$8,599.00	\$0.00	\$2,239,368.30
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA T-148495	2926203	GP Directo 718 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 217 (PAGO MES JULIO)	\$0.00	\$768.00	\$2,238,600.30
C00351	12/08/2022	INSTITUTO MEXICANO DE INVESTIGACIONES Y ENSEÑANZA SUPERIOR	15379351	GP Folio: 128 (PAGO CUOTAS IMSS MES JULIO 2022. GP Folio: 128)	\$0.00	\$89,911.79	\$2,148,688.51
E00009	12/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACION		PAGO RET POR SALARIO SMES JULIO 2022 (PAGO RETENCIONES POR SALARIO)	\$0.00	\$72,932.00	\$2,075,756.51
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMINACIONES	1211280791	GP Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$279,996.79	\$1,795,759.72
C00353	12/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZEL	1223	GP Folio: 130 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$16,520.58	\$1,779,239.14
C00354	12/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1224	GP Folio: 131 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$0.00	\$4,760.67	\$1,774,478.47
C00355	12/08/2022	GUADALUPE HERNANDEZ	1225	GP Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$4,480.32	\$1,769,998.15
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	1226	GP Directo 128 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 133 (REPOSICION DE CAJA POF	\$0.00	\$4,000.00	\$1,765,998.15
I00080	12/08/2022			DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ F-2245 (DONATIVO MARIA TERE	\$200.00	\$0.00	\$1,766,198.15
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$0.00	\$3,511.83	\$1,762,686.32
C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ A1363	232616T108	GP Directo 739 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 220 (LETRAS DE ALUMIN	\$0.00	\$12,980.40	\$1,749,705.92
C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ A1364	243651T283	GP Directo 740 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 221 (POSTER DE DOBLE	\$0.00	\$1,450.00	\$1,748,255.92
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOMEZ E23F3DEEBE	1229	GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$0.00	\$3,532.20	\$1,744,723.72
I00081	17/08/2022			DEPOSITOS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHA	\$31,130.00	\$0.00	\$1,775,853.72
I00081	17/08/2022			DESAYUNOS (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHA	\$1,425.00	\$0.00	\$1,777,278.72
I00082	17/08/2022			PAGO ISSSTE F-2247 (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE)	\$17,400.00	\$0.00	\$1,794,678.72
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORES B291	3125281	GP Directo 742 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 223 (FUMIGACION DIF	\$0.00	\$1,392.00	\$1,793,286.72
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$3,416.20	\$1,789,870.52
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC	360318X567	GP Directo 129 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 134	\$0.00	\$28,216.00	\$1,761,654.52
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$8,690.61	\$1,752,963.91
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$3,881.00	\$1,749,082.91
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	1232	GP Directo 131 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 136 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,900.00	\$1,747,182.91
E00011	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACION	37352908	DIFERENCIA DE ISR RET SALARIOS NOV 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS DE RET	\$0.00	\$60.00	\$1,747,122.91
E00012	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACION	37352866	DIFERENCIA DE PAGO ISR RET SALARIOS SEPT 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS	\$0.00	\$14,876.00	\$1,732,246.91
E00013	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACION	37352820	DIFERENCIA ISR RET SALARIOS ABRIL 2020 (PAGO DE DIFERENCIAS DE RETE	\$0.00	\$693.00	\$1,731,553.91
E00014	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACION	37352786	DIFERENCIA RET POR SALRIOS MAYO 2022 (PAGO DE DIFERENCIAS DE RETE	\$0.00	\$860.00	\$1,730,693.91
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FURNITURAS 5323	021381H811	GP Directo 776 OFISISTEMAS FURNITURE SA DE CV, Pago: 231 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$380.00	\$1,730,313.91
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A F11263	002545664	GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA ED	\$0.00	\$3,001.50	\$1,727,312.41
E00010	24/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACION	37352944	DIFERENCIA ISR RET SALARIOS 2019 (PAGO DE DIFERENCIAS DE RETENCIONI	\$0.00	\$15,542.00	\$1,711,770.41
C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA LOYAL B148	007038288	GP Directo 779 ERICK IVAN MENDOZA LOYA, Pago: 234 (PAGO DE LUCES Y REN	\$0.00	\$4,060.00	\$1,707,710.41
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMINACIONES	502395T424	GP Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$278,839.39	\$1,428,871.02
C00378	26/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZEL	1233	GP Folio: 138 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$16,520.58	\$1,412,350.44



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00379	26/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1234	GP Folio: 139 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$4,760.67	\$1,407,589.77
C00380	26/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1235	GP Folio: 140 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$4,480.32	\$1,403,109.45
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$5,657.30	\$1,397,452.15
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$10,403.02	\$1,387,049.13
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631 GP Directo 800 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 238 (IMPRESION DE BLO	\$0.00	\$9,413.40	\$1,377,635.73
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	GP Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$3,274.34	\$1,374,361.39
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL	1239	GP Directo 138 LUSINDA MARQUEZ VELETA, Pago: 143 (APOYO PARA REPARAC	\$0.00	\$5,500.00	\$1,368,861.39
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$9,557.53	\$1,359,303.86
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1241	GP Directo 139 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 144 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,358,303.86
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMISIONE GP Directo 826 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$3,480.00	\$1,354,823.86
I00085	05/09/2022			DEPOSITOS UBR (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE	\$6,460.00	\$0.00	\$1,361,283.86
I00085	05/09/2022			DEPOSITOS DIF (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y	\$25,600.00	\$0.00	\$1,386,883.86
I00085	05/09/2022			DEPOSITOS DIF (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y	\$8,734.00	\$0.00	\$1,395,617.86
C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BAR	FE38635	1242 GP Directo 827 CARLOS EDUARDO BARBA ANCHONDO, Pago: 244 (PAGO DE AL	\$0.00	\$3,390.00	\$1,392,227.86
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARE	300810R684	GP Directo 140 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 14	\$0.00	\$28,216.00	\$1,364,011.86
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU	9289873 GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$3,466.66	\$1,360,545.20
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B297 B 296	9291077 GP Directo 829 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 246 (FUMIGACION DE D	\$0.00	\$2,088.00	\$1,358,457.20
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	464 Y465	9292223 GP Directo 830 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 247 (PAÑALES F	\$0.00	\$6,729.44	\$1,351,727.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579 GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$0.00	\$2,763.12	\$1,348,964.64
I00086	08/09/2022			DEPOSITOS UBR (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABILITACION)	\$34,026.00	\$0.00	\$1,382,990.64
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN		10599L122 GP Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$0.00	\$274,004.12	\$1,108,986.52
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN		10599L122 104233130182 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 20	\$0.00	\$1,428.06	\$1,107,558.46
E00015	09/09/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		37479094 PAGO DIF ISR RET SALARIOS JUL 2022 (PAGO DE DIFERENCIA EN IRS RET POF	\$0.00	\$1,077.00	\$1,106,481.46
C00402	09/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E		1243 GP Folio: 147 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$1,964.20	\$1,104,517.26
C00403	09/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1244 GP Folio: 148 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$16,520.58	\$1,087,996.68
C00405	09/09/2022	GUADALUPE HERNANDE		1246 GP Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$4,480.32	\$1,083,516.36
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$8,682.43	\$1,074,833.93
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041 GP Directo 853 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 252 (PA	\$0.00	\$10,935.50	\$1,063,898.43
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491 GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$0.00	\$9,375.00	\$1,054,523.43
C00404	13/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1245 GP Folio: 149 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$4,590.67	\$1,049,932.76
E00016	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15825341 DICTAMN IMSS OCT 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES C	\$0.00	\$4,113.49	\$1,045,819.27
E00017	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15825270 DICTAMEN NOV 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES NOVI	\$0.00	\$1,465.88	\$1,044,353.39
E00018	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15824333 DICTAMEN IMSS SEPT 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES	\$0.00	\$2,525.98	\$1,041,827.41
E00019	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		DICTAMEN IMSS DIC 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES I	\$0.00	\$3,938.00	\$1,037,889.41



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
E00020	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15824206	DICTAMEN IMSS JUNIO 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN ME	\$0.00	\$6,201.61	\$1,031,687.80
E00021	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15824175	DICTAMEN IMSS MAYO 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN ME	\$0.00	\$2,886.41	\$1,028,801.39
E00022	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15824154	DICTAMEN IMSS FEB 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES	\$0.00	\$3,761.02	\$1,025,040.37
E00023	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15823938	DICTAMEN AGOSTO 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES A	\$0.00	\$6,159.21	\$1,018,881.16
E00024	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15823938	DICTAMEN IMSS ABRIL 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN ME	\$0.00	\$3,791.95	\$1,015,089.21
E00025	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15823880	DICTAMEN MARZO 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES M/	\$0.00	\$1,959.98	\$1,013,129.23
E00026	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15823834	DICTAMEN IMSS JULIO 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN ME	\$0.00	\$2,804.35	\$1,010,324.88
E00027	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15823803	DICTAMEN IMSS ENERO 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN M	\$0.00	\$2,087.61	\$1,008,237.27
I00091	13/09/2022				SUBSIDIO MES SEPT 22 (PARTICIPACIONES PRESIDENCIA)	\$999,688.61	\$0.00	\$2,007,925.88
C00412	14/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15847838	GP Folio: 151 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GP Folio: 151)	\$0.00	\$165,459.55	\$1,842,466.33
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T-155356		3978144	GP Directo 861 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 256 (PAGO DE CUC	\$0.00	\$512.00	\$1,841,954.33
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5532		302774M491	GP Directo 931 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 275 (REGISTRO PENI	\$0.00	\$450.00	\$1,841,504.33
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI CUF10321		1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$8,786.40	\$1,832,717.93
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$5,940.00	\$1,826,777.93
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA		1250	GP Directo 148 MARIA DORAIMA CHAPARRO BUSTILLOS, Pago: 153 (APOYO PAF	\$0.00	\$4,500.00	\$1,822,277.93
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT Q145		7815178	GP Directo 875 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$0.00	\$2,126.63	\$1,820,151.30
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5585		321516R834	GP Directo 876 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 259 (COMPRA DE TO	\$0.00	\$1,700.00	\$1,818,451.30
E00028	20/09/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		37584899	PAGO ISR RET SALARIOS (PAGO DE RETENCIONES POR SALARIOS MES AGO	\$0.00	\$40,280.00	\$1,778,171.30
I00088	20/09/2022				DESAYUNOS Y DESPENSAS (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$10,540.00	\$0.00	\$1,788,711.30
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO		1251	GP Directo 149 MARTHA GLADYS RAMOS GONZALEZ, Pago: 154 (APOYO PARA E	\$0.00	\$2,000.00	\$1,786,711.30
I00089	21/09/2022				DEPOSITOS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RI	\$37,315.00	\$0.00	\$1,824,026.30
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA		2535904	GP Directo 151 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$0.00	\$91,696.00	\$1,732,330.30
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/		10303844V5	GP Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$0.00	\$287,750.20	\$1,444,580.10
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5604		494514Q841	GP Directo 878 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 261 (PAGO SERVICI	\$0.00	\$350.00	\$1,444,230.10
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA 985		4495815	GP Directo 879 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 262 (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN	\$0.00	\$12,500.00	\$1,431,730.10
C00426	23/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1252	GP Folio: 157 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 157)	\$0.00	\$16,520.58	\$1,415,209.52
C00427	23/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E		1253	GP Folio: 158 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 158)	\$0.00	\$3,436.53	\$1,411,772.99
C00428	23/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1254	GP Folio: 159 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 159)	\$0.00	\$4,760.67	\$1,407,012.32
C00429	23/09/2022	GUADALUPE HERNANDE		1255	GP Folio: 160 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 160)	\$0.00	\$4,480.32	\$1,402,532.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$3,759.00	\$1,398,773.00
C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C 7CC2035ADE		572473W612	GP Directo 881 GRUPO CHAOL S.A. DE C.V., Pago: 264 (PAGO DE VIAJE A DIF E	\$0.00	\$6,160.00	\$1,392,613.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI 20722090025		1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$14,721.96	\$1,377,891.04
C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C B375A58F2EI		474218V570	GP Directo 916 GRUPO CHAOL S.A. DE C.V., Pago: 268 (PAGO DE VIAJEA ADIF E	\$0.00	\$6,160.00	\$1,371,731.04
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B3055		7820777	GP Directo 915 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 267 (BLOCKS DE RECIBO	\$0.00	\$4,147.00	\$1,367,584.04



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN	1258	GP Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 162)	\$0.00	\$13,420.10	\$1,354,163.94
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$0.00	\$3,997.39	\$1,350,166.55
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1261	GP Directo 159 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 164 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,650.00	\$1,348,516.55
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME. 8448C461DC	COMSANT	GP Directo 929 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTI	\$0.00	\$3,294.40	\$1,345,222.15
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$8,683.07	\$1,336,539.08
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26598 CU;	4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$2,432.12	\$1,334,106.96
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5679	505664A191	GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 278 (REPARACION D	\$0.00	\$2,417.00	\$1,331,689.96
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARE\$	520560A486	GP Directo 160 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 16\$	\$0.00	\$28,216.00	\$1,303,473.96
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1263	GP Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 166)	\$0.00	\$11,085.82	\$1,292,388.14
I00092	05/10/2022			DEPOSITOS UBR (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDOTECA, LEN	\$33,565.00	\$0.00	\$1,325,953.14
I00092	05/10/2022			DESAYUNOS (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDOTECA, LENGUA	\$2,770.00	\$0.00	\$1,328,723.14
I00094	07/10/2022			SUBSIDIO MUNICIPIO MES OCTUBRE (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES	\$999,688.61	\$0.00	\$2,328,411.75
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA	1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$0.00	\$8,019.57	\$2,320,392.18
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMINA	1173306P50	GP Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 1	\$0.00	\$274,275.68	\$2,046,116.50
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI	1265	GP Directo 164 JAIME ARELLANO SANCHEZ, Pago: 169 (APOYO PARA CONSULT,	\$0.00	\$2,600.00	\$2,043,516.50
C00456	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 170)	\$0.00	\$3,885.80	\$2,039,630.70
C00457	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. Cancelación G	\$0.00	-\$3,885.80	\$2,043,516.50
C00458	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 171 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 171)	\$0.00	\$3,389.55	\$2,040,126.95
C00459	07/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1267	GP Folio: 172 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 172)	\$0.00	\$16,520.58	\$2,023,606.37
C00460	07/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1268	GP Folio: 173 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 173)	\$0.00	\$4,760.67	\$2,018,845.70
C00461	07/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1269	GP Folio: 174 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 174)	\$0.00	\$4,480.32	\$2,014,365.38
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GP Directo 170 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 175 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,800.00	\$2,012,565.38
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$4,170.87	\$2,008,394.51
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE B303 Y B304	6541047	GP Directo 968 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 282 (FUMIGACION UBR	\$0.00	\$2,088.00	\$2,006,306.51
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH17928	6539797	GP Directo 969 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 284 (PA	\$0.00	\$8,716.57	\$1,997,589.94
I00098	11/10/2022			DONATIVO MARIA ERESA SALINAS F-2324 (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS	\$200.00	\$0.00	\$1,997,789.94
I00096	12/10/2022			CONSULTA MEDICA (DEPSOITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDICA)	\$80.00	\$0.00	\$1,997,869.94
I00096	12/10/2022			DESAYUNOS F-111-147 (DEPSOITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDICA)	\$26,975.00	\$0.00	\$2,024,844.94
I00097	12/10/2022			DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES SECCIONAL ANAHUAC (DESPODITOS DESAT	\$10,094.00	\$0.00	\$2,034,938.94
I00097	12/10/2022			DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES SECCIONAL ALVARO OBREGON (DESPODITC	\$16,988.00	\$0.00	\$2,051,926.94
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$12,603.77	\$2,039,323.17
E00029	17/10/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	37858475	ISR RET POR SALARIOS SEPTIEMBRE 2022 (PAGO ISR RETENCIONES POR SAL	\$0.00	\$42,474.00	\$1,996,849.17
C00472	17/10/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16351540	GP Folio: 176 (PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 176)	\$0.00	\$87,492.99	\$1,909,356.18
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5923	412909A829	GP Directo 1016 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 292 (SERVICIO A IM	\$0.00	\$950.00	\$1,908,406.18





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T161865	1550277	GP Directo 1017 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 293 (PAGO MENS	\$0.00	\$1,280.00	\$1,907,126.18
I00100	21/10/2022				DEPOSITOS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RI	\$29,502.00	\$0.00	\$1,936,628.18
I00100	21/10/2022				CONSULTAS MEDICAS F-109-145 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS	\$2,720.00	\$0.00	\$1,939,348.18
I00100	21/10/2022				DESAYUNO F-148-161 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA I	\$11,566.00	\$0.00	\$1,950,914.18
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMII		1273	GP Directo 172 BARBARA IVONNE RAMIREZ, Pago: 177 (APOYO ECONOMICO PA	\$0.00	\$3,500.00	\$1,947,414.18
C00479	21/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1275	GP Folio: 178 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 178)	\$0.00	\$4,760.67	\$1,942,653.51
C00480	21/10/2022	GUADALUPE HERNANDE		1276	GP Folio: 179 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 179)	\$0.00	\$4,480.32	\$1,938,173.19
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/		19Q070 Y 12	GP Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$0.00	\$286,077.74	\$1,652,095.45
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$4,063.00	\$1,648,032.45
C00483	21/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1278	GP Folio: 182 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 182)	\$0.00	\$16,520.58	\$1,631,511.87
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$4,837.78	\$1,626,674.09
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F	986	008589103	GP Directo 1040 MARCO ANTONIO RIOS RODRIGUEZ, Pago: 297 (CABLES PARA	\$0.00	\$3,799.00	\$1,622,875.09
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1972 Y FE	554464J410	GP Directo 1042 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 299 (GAS, ACC	\$0.00	\$3,967.80	\$1,618,907.29
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GP Directo 1049 DANIEL AYALA PARRA, Pago: 302 (ELABORACION E INSTALACI	\$0.00	\$3,712.00	\$1,615,195.29
I00102	28/10/2022				DEPOSITOS UBR Y DIF (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA	\$27,129.00	\$0.00	\$1,642,324.29
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$10,364.73	\$1,631,959.56
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$3,731.14	\$1,628,228.42
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1282	GP Directo 178 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 183 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$711.00	\$1,627,517.42
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	C0F07761B6K	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$5,905.92	\$1,621,611.50
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME	S/F	COMSANT	GP Directo 1096 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$0.00	\$3,364.00	\$1,618,247.50
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA		1203437	GP Directo 179 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$0.00	\$49,524.00	\$1,568,723.50
I00103	04/11/2022				F-2325 ISSSTE (DEPOSITO TERAPIAS ISSSTE)	\$21,840.00	\$0.00	\$1,590,563.50
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/		1071788C21	GP Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$0.00	\$286,579.17	\$1,303,984.33
C00504	04/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1284	GP Folio: 186 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 186)	\$0.00	\$16,520.58	\$1,287,463.75
C00505	04/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1285	GP Folio: 187 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 187)	\$0.00	\$6,548.41	\$1,280,915.34
C00506	04/11/2022	GUADALUPE HERNANDE		1286	GP Folio: 188 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 188)	\$0.00	\$4,480.32	\$1,276,435.02
E00030	07/11/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		38074636	ISR RET POR SALARIOS OCTUBRE 2022 (PAGO RETENCIONES POR SALARIOS	\$0.00	\$42,278.00	\$1,234,157.02
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T165586	2046481	GP Directo 1099 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 314 (PAGO DE TE	\$0.00	\$768.00	\$1,233,389.02
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$0.00	\$5,467.82	\$1,227,921.20
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARE		584898Y246	GP Directo 184 MER, Pago: 189 (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PE	\$0.00	\$28,216.00	\$1,199,705.20
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 316 (PAGO FUMIGACI	\$0.00	\$2,088.00	\$1,197,617.20
C00513	07/11/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		16640368	GP Folio: 190 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GP Folio: 190)	\$0.00	\$168,589.42	\$1,029,027.78
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC		1287	GP Directo 186 MARIA ISABEL REGALADO HERNANDEZ, Pago: 191 (APOYO ECO	\$0.00	\$4,500.00	\$1,024,527.78
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACONFolio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$6,258.41	\$1,018,269.37





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN	1289	GP Directo 187 NORMA GONZALEZ MENDOZA, Pago: 192 (APOYO ECONOMICO I	\$0.00	\$2,500.00	\$1,015,769.37
I00104	09/11/2022			DEPOSITOS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RI	\$15,285.00	\$0.00	\$1,031,054.37
I00104	09/11/2022			DIF (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILITACIO	\$640.00	\$0.00	\$1,031,694.37
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6128-6207	461488E391	GP Directo 1124 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 319 (COMPRA DE TI	\$0.00	\$3,000.00	\$1,028,694.37
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH18293	007130989	GP Directo 1125 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 320 (P.	\$0.00	\$9,274.12	\$1,019,420.25
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$6,612.43	\$1,012,807.82
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI	1291	GP Directo 188 FUNDACION ROTARIA DE GUERRERO AC, Pago: 193 (APOYO PAI	\$0.00	\$50,000.00	\$962,807.82
I00106	16/11/2022			F-2328 (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE NOVIEMBRE 2022)	\$999,688.61	\$0.00	\$1,962,496.43
I00107	16/11/2022			F-2329 (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIAS FISICAS)	\$38,280.00	\$0.00	\$2,000,776.43
I00107	16/11/2022			F-2326 (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIAS FISICAS)	\$89,520.00	\$0.00	\$2,090,296.43
C00526	18/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1292	GP Folio: 194 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 194)	\$0.00	\$16,520.58	\$2,073,775.85
C00527	18/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1293	GP Folio: 195 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 195)	\$0.00	\$4,480.32	\$2,069,295.53
C00528	18/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1294	GP Folio: 196 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$0.00	\$4,760.67	\$2,064,534.86
C00529	18/11/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1295	GP Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 197)	\$0.00	\$4,900.16	\$2,059,634.70
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$9,567.42	\$2,050,067.28
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$0.00	\$277,719.88	\$1,772,347.40
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR	1297	GP Directo 194 EVELIN MORALES PARRA, Pago: 199 (APOYO ECONOMICO PAR/	\$0.00	\$3,500.00	\$1,768,847.40
I00108	23/11/2022			DEPOSITOS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RI	\$22,130.00	\$0.00	\$1,790,977.40
I00108	23/11/2022			DESAUONOS FRIOS (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA D	\$1,020.00	\$0.00	\$1,791,997.40
I00108	23/11/2022			CERTIFICADOS (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REH	\$300.00	\$0.00	\$1,792,297.40
I00108	23/11/2022			CONSULTAS MEDICAS (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA	\$1,370.00	\$0.00	\$1,793,667.40
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$5,992.00	\$1,787,675.40
I00110	29/11/2022			DESPENSAS SECC. ANAHUAC (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPEN	\$2,153.00	\$0.00	\$1,789,828.40
I00110	29/11/2022			RECUPERACION DE DESPENSAS (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESP	\$13,850.00	\$0.00	\$1,803,678.40
I00110	29/11/2022			DESPENSAS SECC. ALVARO OBREGON (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE	\$1,413.00	\$0.00	\$1,805,091.40
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$8,085.41	\$1,797,005.99
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1301	GP Directo 196 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,400.00	\$1,795,605.99
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADO: 862	7134748	GP Directo 1189 CORDOVA Y ASOCIADOS CAF SA DE CV, Pago: 329 (MANTENIM	\$0.00	\$2,051.96	\$1,793,554.03
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME D3D28F8169I	COMSANT	GP Directo 1195 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$0.00	\$3,387.20	\$1,790,166.83
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM 588AFE7C90:	1308	GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 333 (REPARACION DE SENTR	\$0.00	\$2,494.00	\$1,787,672.83
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1309	GP Directo 204 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 209 (APOYO DE BOLOS N	\$0.00	\$8,528.59	\$1,779,144.24
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6461	385072Z059	GP Directo 1209 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 334 (COMPRA DE TI	\$0.00	\$4,380.00	\$1,774,764.24
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B3123 - B313	9851790	GP Directo 1217 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 335 (PAGO DE IMPRESI	\$0.00	\$7,325.40	\$1,767,438.84
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARE: 420311Z974		GP Directo 205 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 210	\$0.00	\$28,216.00	\$1,739,222.84



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE2058	490527B962	GP Directo 1223 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 337 (MANTENI	\$0.00	\$9,738.75	\$1,729,484.09
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6040	0612462776	GP Directo 1226 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 338 (TARJETA DE RI	\$0.00	\$420.00	\$1,729,064.09
I00117	06/12/2022			DONATIVO PRESIDENCIA (DONATIVO DE PRESIDENCIA PARA POSADA A ABUE	\$6,000.00	\$0.00	\$1,735,064.09
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$0.00	\$1,068,331.22	\$666,732.87
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$0.00	\$69,622.38	\$597,110.49
C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303	GP Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$0.00	\$20,219.58	\$576,890.91
C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304	GP Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$0.00	\$18,880.32	\$558,010.59
C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305	GP Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$0.00	\$19,957.16	\$538,053.43
C00546	07/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1306	GP Folio: 207 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 207)	\$0.00	\$2,342.59	\$535,710.84
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG	1307	GP Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)	\$0.00	\$2,278.31	\$533,432.53
I00114	07/12/2022			DEPOSITOS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RI	\$26,490.00	\$0.00	\$559,922.53
I00114	07/12/2022			DEPOSITOS DIF (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RE	\$650.00	\$0.00	\$560,572.53
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE2059	2314376311	GP Directo 1229 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 339 (MANTENI	\$0.00	\$9,741.10	\$550,831.43
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA H5175	6594691	GP Directo 1231 CEAL RESTAURANTE SA DE CV, Pago: 340 (PAGO DE POSADA [	\$0.00	\$7,970.00	\$542,861.43
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1310	GP Directo 206 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 211 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$8,528.59	\$534,332.84
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	GP Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$0.00	\$8,604.23	\$525,728.61
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO 26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$12,022.62	\$513,705.99
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1313	GP Directo 209 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 214 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$8,528.59	\$505,177.40
I00116	09/12/2022			F-2357 (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE DICIEMBRE 2022)	\$999,688.61	\$0.00	\$1,504,866.01
C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T171989	4383915	GP Directo 1242 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 344 (PAGO TELEF	\$0.00	\$1,024.00	\$1,503,842.01
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1314	GP Directo 210 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 215 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$8,485.07	\$1,495,356.94
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU2759 Y CU	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$4,002.00	\$1,491,354.94
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESA	5789643	GP Directo 208 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$0.00	\$47,823.90	\$1,443,531.04
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH18640	5832633	GP Directo 1245 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 345 (P.	\$0.00	\$8,857.71	\$1,434,673.33
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI CONTRATO	1315	GP Directo 1257 JOSE DE JESUS GRANADOS MUÑOZ, Pago: 348 (PAGO DE MUS	\$0.00	\$4,000.00	\$1,430,673.33
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$11,326.56	\$1,419,346.77
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE B312 Y B313	4383151	GP Directo 1258 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 350 (FUMIGACION DE	\$0.00	\$2,088.00	\$1,417,258.77
I00113	14/12/2022			DEPOSITOS DIF Y UBR (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENG	\$18,388.00	\$0.00	\$1,435,646.77
I00119	14/12/2022			F-2381 (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$1,435,846.77
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	225769X826	GP Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$0.00	\$269,487.85	\$1,166,358.92
C00574	16/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1317	GP Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 217)	\$0.00	\$16,520.58	\$1,149,838.34
C00575	16/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1318	GP Folio: 218 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 218)	\$0.00	\$4,760.67	\$1,145,077.67
C00576	16/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1319	GP Folio: 219 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 219)	\$0.00	\$4,480.32	\$1,140,597.35
C00577	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 220)	\$0.00	\$5,177.92	\$1,135,419.43



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00578	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Cancelación GP F	\$0.00	-\$5,177.92	\$1,140,597.35
C00579	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 221 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 221)	\$0.00	\$4,550.84	\$1,136,046.51
C00580	16/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1321	GP Folio: 222 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 222)	\$0.00	\$3,501.62	\$1,132,544.89
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ	1322	GP Directo 218 MARIA FEVE GUTIERREZ, Pago: 223 (APOYO PARA ESTUDIO MEI	\$0.00	\$3,000.00	\$1,129,544.89
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$8,888.99	\$1,120,655.90
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1324	GP Directo 219 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 224 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$2,000.00	\$1,118,655.90
I00112	16/12/2022			DONATIVO A DIF DE PROD. LACTEOS SAN BUENA (DONATIVO DE PRODUCTOS	\$100,000.00	\$0.00	\$1,218,655.90
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1325	GP Directo 220 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 225 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$810.00	\$1,217,845.90
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1326	GP Directo 221 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 226 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$15,200.61	\$1,202,645.29
E00031	19/12/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		ISWR RET POR SALARIOS (PAGO DE ISR RETENCIONES POR SALARIOS MES D	\$0.00	\$41,080.00	\$1,161,565.29
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ EA6068A476	5806960526	GP Directo 1268 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 352 (PAGO DE TAZAS F	\$0.00	\$5,223.48	\$1,156,341.81
C00587	19/12/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	38501862	GP Folio: 227 (PAGO IMSS MES DE NOVIEMBRE 2022. GP Folio: 227)	\$0.00	\$90,524.41	\$1,065,817.40
I00122	22/12/2022			DEPSOITOIS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE R	\$19,065.00	\$0.00	\$1,084,882.40
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO F756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$9,694.01	\$1,075,188.39
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1328	GP Directo 223 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 228 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$2,612.00	\$1,072,576.39
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARES		GP Directo 224 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 22	\$0.00	\$28,216.00	\$1,044,360.39
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6849	2742633620	GP Directo 1302 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 360 (COMPRA DE T	\$0.00	\$850.00	\$1,043,510.39
I00123	26/12/2022			F-2358 PAGO ISSSTE TERAPIAS FISICAS SUBRROGADOS (PAGO ISSSTE TERA	\$36,720.00	\$0.00	\$1,080,230.39
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6881	5952595794	GP Directo 1303 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 361 (COMPRA DE T	\$0.00	\$850.00	\$1,079,380.39
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJAL M29004	0421366724	GP Directo 1304 GLORIA IMELDA GRIJALVA RIVERA, Pago: 362 (PAGO DE PAVO	\$0.00	\$47,738.59	\$1,031,641.80
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH18951	009545392	GP Directo 1305 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 363 (P	\$0.00	\$7,849.38	\$1,023,792.42
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS M	1332	GP Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$0.00	\$5,573.81	\$1,018,218.61
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GP Directo 226 CECILIA IVON AMARILLAS MANJARREZ, Pago: 231 (APOYO ECON	\$0.00	\$3,000.00	\$1,015,218.61
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GP Directo 227 MARIA DEL REFUGIO MADERO ANDAZOLA, Pago: 232 (APOYO E	\$0.00	\$4,500.00	\$1,010,718.61
C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DES A17837	002895739	GP Directo 1306 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDA	\$0.00	\$13,000.00	\$997,718.61
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA F60208	002895739	GP Directo 1307 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 365 (SIRENA PARA AL	\$0.00	\$550.00	\$997,168.61
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	GP Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$0.00	\$21,919.24	\$975,249.37
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1334	GP Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$0.00	\$5,944.10	\$969,305.27
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1335	GP Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$0.00	\$6,315.50	\$962,989.77
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1337	GP Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$0.00	\$6,323.33	\$956,666.44
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO BJNI4065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$10,211.36	\$946,455.08
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$0.00	\$370,427.62	\$576,027.46
I00125	30/12/2022			DEPOSITOS UBR (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RI	\$10,285.00	\$0.00	\$586,312.46
I00125	30/12/2022			DEPOSITOS DIF (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RE	\$600.00	\$0.00	\$586,912.46



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00127	30/12/2022					APOYO PARA DULCES PARA POSADAS (TRASPASO DEL MUNICIPIO PARA APO	\$15,200.00	\$0.00	\$602,112.46	
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME	0F95AA21F5	COMSANT	GP Directo 1340	BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$0.00	\$3,294.40	\$598,818.06	
1112-04						SCOTIABANK	\$3,769.12	\$0.00	\$3,769.12	
<b>1112-04-000001</b>						<b>SCOTIABANK 25600705894</b>	<b>\$3,769.12</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,769.12</b>	
1113						BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
1114						INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
1115						FONDOS CON AFECTACIÓN ESPECÍFICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
1116						DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
1119						OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
1120						DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	<b>\$868,182.20</b>	<b>\$14,680,361.26</b>	<b>\$14,660,543.72</b>	<b>\$887,999.74</b>
1121						INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
1122						CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO	<b>-\$100.00</b>	\$14,649,149.72	\$14,649,149.72	<b>-\$100.00</b>
<b>1122-71</b>						<b>Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de I</b>	<b>-\$100.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$100.00</b>
<b>1122-73</b>						<b>Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de I</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,354,712.40</b>	<b>\$1,354,712.40</b>	<b>\$0.00</b>
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,150.00	\$0.00	\$1,150.00	
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,480.00	\$0.00	\$7,630.00	
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$600.00	\$0.00	\$8,230.00	
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,150.00	\$7,080.00	
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,480.00	\$600.00	
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$1,380.00	\$0.00	\$1,380.00	
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$4,760.00	\$0.00	\$6,140.00	
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$480.00	\$0.00	\$6,620.00	
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$1,380.00	\$5,240.00	
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$4,760.00	\$480.00	
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$480.00	\$0.00	
I00005	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE CUOTAS POR DESAYUNOS F	\$32,900.00	\$0.00	\$32,900.00	
I00005	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE CUOTAS POR DESAYUNOS F	\$0.00	\$32,900.00	\$0.00	
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$1,490.00	\$0.00	\$1,490.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$8,713.00	\$0.00	\$10,203.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$440.00	\$0.00	\$10,643.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$520.00	\$0.00	\$11,163.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$1,490.00	\$9,673.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$8,713.00	\$960.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$440.00	\$520.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$520.00	\$0.00
I00008	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACIONM DE DESAYUNOS)	\$39,123.80	\$0.00	\$39,123.80
I00008	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACIONM DE DESAYUNOS)	\$0.00	\$39,123.80	\$0.00
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$1,950.00	\$0.00	\$1,950.00
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$8,905.00	\$0.00	\$10,855.00
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$440.00	\$0.00	\$11,295.00
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$1,950.00	\$9,345.00
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$8,905.00	\$440.00
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$440.00	\$0.00
I00012	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$8,572.60	\$0.00	\$8,572.60
I00012	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$0.00	\$8,572.60	\$0.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$5,230.00	\$0.00	\$5,230.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$13,752.00	\$0.00	\$18,982.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$1,040.00	\$0.00	\$20,022.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$1,120.00	\$0.00	\$21,142.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$2,958.00	\$0.00	\$24,100.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$250.00	\$0.00	\$24,350.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$5,230.00	\$19,120.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$13,752.00	\$5,368.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$1,040.00	\$4,328.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$1,120.00	\$3,208.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$2,958.00	\$250.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$250.00	\$0.00
I00018	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$24,200.00	\$0.00	\$24,200.00
I00018	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$0.00	\$24,200.00	\$0.00
I00019	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$3,099.00	\$0.00	\$3,099.00
I00019	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$0.00	\$3,099.00	\$0.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$3,460.00	\$0.00	\$3,460.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$9,569.00	\$0.00	\$13,029.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$720.00	\$0.00	\$13,749.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$1,480.00	\$0.00	\$15,229.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$3,460.00	\$11,769.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$9,569.00	\$2,200.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$720.00	\$1,480.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$1,480.00	\$0.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,590.00	\$0.00	\$4,590.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$11,435.00	\$0.00	\$16,025.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,720.00	\$0.00	\$18,745.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,920.00	\$0.00	\$20,665.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,100.00	\$0.00	\$22,765.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,654.00	\$0.00	\$27,419.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,590.00	\$22,829.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$11,435.00	\$11,394.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,720.00	\$8,674.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,920.00	\$6,754.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,100.00	\$4,654.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,654.00	\$0.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,180.00	-\$2,180.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$10,175.00	-\$12,355.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$760.00	-\$13,115.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$880.00	-\$13,995.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$5,100.00	-\$19,095.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,021.00	-\$21,116.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,180.00	\$0.00	-\$18,936.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$10,175.00	\$0.00	-\$8,761.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$760.00	\$0.00	-\$8,001.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$880.00	\$0.00	-\$7,121.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$5,100.00	\$0.00	-\$2,021.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,021.00	\$0.00	\$0.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$6,030.00	\$0.00	\$6,030.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$14,280.00	\$0.00	\$20,310.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$1,760.00	\$0.00	\$22,070.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$1,880.00	\$0.00	\$23,950.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$6,030.00	\$17,920.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$14,280.00	\$3,640.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$1,760.00	\$1,880.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$1,880.00	\$0.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$4,550.00	\$0.00	\$4,550.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$11,872.00	\$0.00	\$16,422.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$1,400.00	\$0.00	\$17,822.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$720.00	\$0.00	\$18,542.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$1,530.00	\$0.00	\$20,072.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$3,130.00	\$0.00	\$23,202.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$300.00	\$0.00	\$23,502.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$4,550.00	\$18,952.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$11,872.00	\$7,080.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$1,400.00	\$5,680.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$720.00	\$4,960.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$1,530.00	\$3,430.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$3,130.00	\$300.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$300.00	\$0.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$5,390.00	\$0.00	\$5,390.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$16,904.00	\$0.00	\$22,294.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,600.00	\$0.00	\$24,894.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,840.00	\$0.00	\$26,734.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$481.00	\$0.00	\$27,215.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$5,390.00	\$21,825.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$16,904.00	\$4,921.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,600.00	\$2,321.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,840.00	\$481.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$481.00	\$0.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$9,080.00	\$0.00	\$9,080.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$21,135.00	\$0.00	\$30,215.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,160.00	\$0.00	\$33,375.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,360.00	\$0.00	\$36,735.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$9,080.00	\$27,655.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$21,135.00	\$6,520.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,160.00	\$3,360.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,360.00	\$0.00
I00050	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$100.00	\$0.00	\$100.00
I00050	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$0.00	\$100.00	\$0.00
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$320.00	\$0.00	\$320.00
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,040.00	\$0.00	\$2,360.00
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$320.00	\$2,040.00
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,040.00	\$0.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,120.00	\$0.00	\$1,120.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$670.00	\$0.00	\$1,790.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$320.00	\$0.00	\$2,110.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$240.00	\$0.00	\$2,350.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,120.00	\$1,230.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$670.00	\$560.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$320.00	\$240.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$240.00	\$0.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$16,025.00	\$0.00	\$16,025.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,685.00	\$0.00	\$19,710.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,630.00	\$0.00	\$24,340.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,394.00	\$0.00	\$25,734.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,420.00	\$0.00	\$27,154.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$462.00	\$0.00	\$27,616.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$300.00	\$0.00	\$27,916.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,830.00	\$0.00	\$32,746.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$16,025.00	\$16,721.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,685.00	\$13,036.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,630.00	\$8,406.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,394.00	\$7,012.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,420.00	\$5,592.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$462.00	\$5,130.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$300.00	\$4,830.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,830.00	\$0.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$800.00	\$0.00	\$800.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$26,055.00	\$0.00	\$26,855.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$240.00	\$0.00	\$27,095.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$400.00	\$0.00	\$27,495.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$800.00	\$26,695.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$26,055.00	\$640.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$240.00	\$400.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$400.00	\$0.00
I00056	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$53,880.00	\$0.00	\$53,880.00
I00056	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$0.00	\$53,880.00	\$0.00
I00059	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR TERAPIAS DE REHABILITACION)	\$3,824.00	\$0.00	\$3,824.00
I00059	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR TERAPIAS DE REHABILITACION)	\$0.00	\$3,824.00	\$0.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$8,895.00	\$0.00	\$8,895.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$24,481.00	\$0.00	\$33,376.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$3,215.00	\$0.00	\$36,591.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$2,400.00	\$0.00	\$38,991.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$8,895.00	\$30,096.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$24,481.00	\$5,615.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$3,215.00	\$2,400.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONULTAS M	\$22,252.00	\$0.00	\$22,252.00
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONULTAS M	\$3,216.00	\$0.00	\$25,468.00
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONULTAS M	\$0.00	\$22,252.00	\$3,216.00
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONULTAS M	\$0.00	\$3,216.00	\$0.00
I00064	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES)	\$15,883.00	\$0.00	\$15,883.00
I00064	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES)	\$0.00	\$15,883.00	\$0.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$8,795.00	\$0.00	\$8,795.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$19,910.00	\$0.00	\$28,705.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,635.00	\$0.00	\$31,340.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,155.00	\$0.00	\$34,495.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,613.00	\$0.00	\$38,108.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$327.00	\$0.00	\$38,435.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$539.00	\$0.00	\$38,974.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$8,795.00	\$30,179.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$19,910.00	\$10,269.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,635.00	\$7,634.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,155.00	\$4,479.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,613.00	\$866.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$327.00	\$539.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$539.00	\$0.00
I00069	13/07/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$16,800.00	\$0.00	\$16,800.00
I00069	13/07/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$0.00	\$16,800.00	\$0.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,305.00	\$0.00	\$6,305.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$16,930.00	\$0.00	\$23,235.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,350.00	\$0.00	\$25,585.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,990.00	\$0.00	\$28,575.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,305.00	\$22,270.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$16,930.00	\$5,340.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,350.00	\$2,990.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,990.00	\$0.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$7,493.00	-\$7,493.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,500.00	-\$8,993.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$900.00	-\$9,893.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$7,493.00	\$0.00	-\$2,400.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,500.00	\$0.00	-\$900.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$900.00	\$0.00	\$0.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,995.00	-\$6,995.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$21,485.00	-\$28,480.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,360.00	-\$29,840.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,255.00	-\$32,095.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,162.00	-\$35,257.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,385.00	-\$39,642.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,995.00	\$0.00	-\$32,647.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$21,485.00	\$0.00	-\$11,162.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,360.00	\$0.00	-\$9,802.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,255.00	\$0.00	-\$7,547.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,162.00	\$0.00	-\$4,385.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,385.00	\$0.00	\$0.00
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$8,599.00	\$0.00	\$8,599.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$9,395.00	\$0.00	\$17,994.00
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$0.00	\$8,599.00	\$9,395.00
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$0.00	\$9,395.00	\$0.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,745.00	\$0.00	\$3,745.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$22,245.00	\$0.00	\$25,990.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,470.00	\$0.00	\$28,460.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,670.00	\$0.00	\$31,130.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,425.00	\$0.00	\$32,555.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,745.00	\$28,810.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$22,245.00	\$6,565.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,470.00	\$4,095.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,670.00	\$1,425.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,425.00	\$0.00
I00082	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00
I00082	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00
I00083	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
I00083	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,390.00	\$0.00	\$3,390.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,070.00	\$0.00	\$6,460.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$25,600.00	\$0.00	\$32,060.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$8,734.00	\$0.00	\$40,794.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,390.00	\$37,404.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,070.00	\$34,334.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$25,600.00	\$8,734.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$8,734.00	\$0.00
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$6,955.00	\$0.00	\$6,955.00
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$27,071.00	\$0.00	\$34,026.00
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$0.00	\$6,955.00	\$27,071.00
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$0.00	\$27,071.00	\$0.00
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$3,790.00	\$0.00	\$3,790.00
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$6,750.00	\$0.00	\$10,540.00
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$0.00	\$3,790.00	\$6,750.00
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$0.00	\$6,750.00	\$0.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,605.00	\$0.00	\$11,605.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$19,700.00	\$0.00	\$31,305.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,085.00	\$0.00	\$34,390.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,925.00	\$0.00	\$37,315.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,605.00	\$25,710.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$19,700.00	\$6,010.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,085.00	\$2,925.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,925.00	\$0.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$8,440.00	\$0.00	\$8,440.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$20,680.00	\$0.00	\$29,120.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$2,910.00	\$0.00	\$32,030.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$1,535.00	\$0.00	\$33,565.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$2,770.00	\$0.00	\$36,335.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$8,440.00	\$27,895.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$20,680.00	\$7,215.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$2,910.00	\$4,305.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$1,535.00	\$2,770.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$2,770.00	\$0.00
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$26,975.00	\$0.00	\$26,975.00
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$80.00	\$0.00	\$27,055.00
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$0.00	\$26,975.00	\$80.00
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$0.00	\$80.00	\$0.00
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DESPODITOS DESATUNOS SECCIONALES)	\$0.00	\$16,988.00	-\$16,988.00
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DESPODITOS DESATUNOS SECCIONALES)	\$0.00	\$10,094.00	-\$27,082.00
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DESPODITOS DESATUNOS SECCIONALES)	\$16,988.00	\$0.00	-\$10,094.00
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DESPODITOS DESATUNOS SECCIONALES)	\$10,094.00	\$0.00	\$0.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,260.00	\$0.00	\$6,260.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$18,812.00	\$0.00	\$25,072.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,855.00	\$0.00	\$26,927.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,575.00	\$0.00	\$29,502.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,566.00	\$0.00	\$41,068.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,720.00	\$0.00	\$43,788.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,260.00	\$37,528.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$18,812.00	\$18,716.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,855.00	\$16,861.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,575.00	\$14,286.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,566.00	\$2,720.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,720.00	\$0.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,580.00	\$0.00	\$4,580.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,252.00	\$0.00	\$15,832.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,135.00	\$0.00	\$16,967.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,295.00	\$0.00	\$18,262.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,150.00	\$0.00	\$21,412.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,400.00	\$0.00	\$22,812.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,317.00	\$0.00	\$27,129.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,580.00	\$22,549.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,252.00	\$11,297.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,135.00	\$10,162.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,295.00	\$8,867.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,150.00	\$5,717.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,400.00	\$4,317.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,317.00	\$0.00
I00103	04/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO TERAPIAS ISSSTE)	\$21,840.00	\$0.00	\$21,840.00
I00103	04/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO TERAPIAS ISSSTE)	\$0.00	\$21,840.00	\$0.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$8,000.00	\$0.00	\$12,175.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,495.00	\$0.00	\$13,670.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,615.00	\$0.00	\$15,285.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$130.00	\$0.00	\$15,415.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$510.00	\$0.00	\$15,925.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,175.00	\$11,750.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$8,000.00	\$3,750.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,495.00	\$2,255.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,615.00	\$640.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$130.00	\$510.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$510.00	\$0.00
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$38,280.00	\$0.00	\$38,280.00
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$89,520.00	\$0.00	\$127,800.00
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$0.00	\$38,280.00	\$89,520.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$0.00	\$89,520.00	\$0.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$5,695.00	\$0.00	\$5,695.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,935.00	\$0.00	\$17,630.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,310.00	\$0.00	\$19,940.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,190.00	\$0.00	\$22,130.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,020.00	\$0.00	\$23,150.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,370.00	\$0.00	\$24,520.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$300.00	\$0.00	\$24,820.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$5,695.00	\$19,125.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,935.00	\$7,190.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,310.00	\$4,880.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,190.00	\$2,690.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,020.00	\$1,670.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,370.00	\$300.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$300.00	\$0.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$13,850.00	\$0.00	\$13,850.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$1,413.00	\$0.00	\$15,263.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$2,153.00	\$0.00	\$17,416.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$0.00	\$13,850.00	\$3,566.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$0.00	\$1,413.00	\$2,153.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$0.00	\$2,153.00	\$0.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$14,645.00	\$0.00	\$14,645.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$7,440.00	\$0.00	\$22,085.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,950.00	\$0.00	\$25,035.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,455.00	\$0.00	\$26,490.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$650.00	\$0.00	\$27,140.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$14,645.00	\$12,495.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$7,440.00	\$5,055.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,950.00	\$2,105.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,455.00	\$650.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$650.00	\$0.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,380.00	-\$3,380.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$8,930.00	-\$12,310.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$935.00	-\$13,245.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$400.00	-\$13,645.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$160.00	-\$13,805.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$300.00	-\$14,105.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,283.00	-\$18,388.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,380.00	\$0.00	-\$15,008.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$8,930.00	\$0.00	-\$6,078.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$935.00	\$0.00	-\$5,143.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$400.00	\$0.00	-\$4,743.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$160.00	\$0.00	-\$4,583.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$300.00	\$0.00	-\$4,283.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,283.00	\$0.00	\$0.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,180.00	\$0.00	\$4,180.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,255.00	\$0.00	\$15,435.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,255.00	\$0.00	\$17,690.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,375.00	\$0.00	\$19,065.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,180.00	\$14,885.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,255.00	\$3,630.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,255.00	\$1,375.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,375.00	\$0.00	
I00123	26/12/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO ISSSTE TERAPIAS FISICAS)	\$36,720.00	\$0.00	\$36,720.00	
I00123	26/12/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO ISSSTE TERAPIAS FISICAS)	\$0.00	\$36,720.00	\$0.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,715.00	\$0.00	\$3,715.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$5,500.00	\$0.00	\$9,215.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$415.00	\$0.00	\$9,630.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$655.00	\$0.00	\$10,285.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$600.00	\$0.00	\$10,885.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,715.00	\$7,170.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$5,500.00	\$1,670.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$415.00	\$1,255.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$655.00	\$600.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
1122-79						Otros Ingresos	\$0.00	\$1,298,174.00	\$1,298,174.00	\$0.00
<b>1122-79-02</b>						<b>Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,298,174.00</b>	<b>\$1,298,174.00</b>	<b>\$0.00</b>





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00002	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ASOCIACION GANADERA DE CUSI)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
I00002	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ASOCIACION GANADERA DE CUSI)	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
I00009	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$63,100.00	\$0.00	\$63,100.00
I00009	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$63,100.00	\$0.00
I00010	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$200.00
I00010	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$0.00
I00013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$29,850.00	\$0.00	\$29,850.00
I00013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$11,600.00	\$0.00	\$41,450.00
I00013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$29,850.00	\$11,600.00
I00013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00
I00014	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ANTONIO SAENZ RIBOYTA CON CF)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
I00014	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ANTONIO SAENZ RIBOYTA CON CF)	\$0.00	\$500.00	\$0.00
I00015	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE GRUPO LA NORTEÑITA CON CHEC)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
I00015	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE GRUPO LA NORTEÑITA CON CHEC)	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
I00021	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSULIDADES ASILO)	\$16,700.00	\$0.00	\$16,700.00
I00021	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSULIDADES ASILO)	\$0.00	\$16,700.00	\$0.00
I00022	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ,	\$200.00	\$0.00	\$200.00
I00022	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ,	\$0.00	\$200.00	\$0.00
I00023	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA LUISA CORRAL RIOS)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
I00023	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA LUISA CORRAL RIOS)	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
I00024	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$11,500.00	\$0.00	\$11,500.00
I00024	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$11,500.00	\$0.00
I00025	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
I00025	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
I00026	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
I00026	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
I00027	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
I00027	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
I00029	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$87,000.00	-\$87,000.00
I00029	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$87,000.00	\$0.00	\$0.00
I00032	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE	\$200.00	\$0.00	\$200.00
I00032	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE	\$0.00	\$200.00	\$0.00
I00034	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$62,750.00	\$0.00	\$62,750.00
I00034	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$62,750.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	\$4,000.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$23,000.00	\$0.00	\$27,000.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$28,600.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$8,000.00	\$0.00	\$36,600.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$500.00	\$0.00	\$37,100.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$35,100.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$33,100.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$23,000.00	\$10,100.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$8,500.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$500.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$500.00	\$0.00
I00041	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
I00041	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
I00039	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE)	\$200.00	\$0.00	\$200.00
I00039	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE)	\$0.00	\$200.00	\$0.00
I00040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$43,300.00	\$0.00	\$43,300.00
I00040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$1,000.00	\$0.00	\$44,300.00
I00040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$43,300.00	\$1,000.00
I00040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
I00042	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
I00042	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$2,000.00	\$0.00	\$3,000.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$500.00	\$0.00	\$3,500.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$2,000.00	\$0.00	\$5,500.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$1,600.00	\$0.00	\$7,100.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$8,000.00	\$0.00	\$15,100.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$1,000.00	\$14,100.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$2,000.00	\$12,100.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$500.00	\$11,600.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$2,000.00	\$9,600.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$1,600.00	\$8,000.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00051	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE UNION DE CREDITO DE AGRICULT	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
I00051	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE UNION DE CREDITO DE AGRICULT	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
I00052	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
I00052	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$48,200.00	\$0.00	\$48,200.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	\$49,800.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$8,000.00	\$0.00	\$57,800.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$48,200.00	\$9,600.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,600.00	\$8,000.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$500.00	\$0.00	\$2,500.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$2,000.00	\$0.00	\$4,500.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,500.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$500.00	\$2,000.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
I00049	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$200.00
I00049	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$0.00
I00058	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$200.00
I00058	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$0.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$8,000.00	\$0.00	\$9,600.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$500.00	\$0.00	\$10,100.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$2,000.00	\$0.00	\$12,100.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$2,000.00	\$0.00	\$14,100.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$47,600.00	\$0.00	\$61,700.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,600.00	\$60,100.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$8,000.00	\$52,100.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$500.00	\$51,600.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$2,000.00	\$49,600.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$2,000.00	\$47,600.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$47,600.00	\$0.00
I00063	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO RECIBIDO DEL SR JAVIER GUTIERREZ	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00
I00063	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO RECIBIDO DEL SR JAVIER GUTIERREZ	\$0.00	\$100,000.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00068	05/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
I00068	05/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
I00065	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$37,700.00	\$0.00	\$37,700.00
I00065	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$37,700.00	\$0.00
I00070	15/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
I00070	15/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00
I00071	20/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO ASOCIACION GANADERA DE CUSIHUI	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
I00071	20/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO ASOCIACION GANADERA DE CUSIHUI	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
I00072	21/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ,	\$200.00	\$0.00	\$200.00
I00072	21/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ,	\$0.00	\$200.00	\$0.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$33,150.00	\$0.00	\$33,150.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$500.00	\$0.00	\$33,650.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$35,650.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$37,650.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,600.00	\$0.00	\$39,250.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$8,000.00	\$0.00	\$47,250.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$33,150.00	\$14,100.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$500.00	\$13,600.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$2,000.00	\$11,600.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$2,000.00	\$9,600.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,600.00	\$8,000.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
I00075	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
I00075	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$0.00	\$45,000.00	\$0.00
I00076	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
I00076	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,624.00	-\$2,624.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,624.00	\$0.00	\$0.00
I00080	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$200.00
I00080	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$0.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$500.00	\$0.00	\$500.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$2,000.00	\$0.00	\$2,500.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$36,150.00	\$0.00	\$38,650.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	\$40,250.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$10,000.00	\$0.00	\$50,250.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$500.00	\$49,750.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$2,000.00	\$47,750.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$36,150.00	\$11,600.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,600.00	\$10,000.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
I00087	14/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$32,200.00	\$0.00	\$32,200.00
I00087	14/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$32,200.00	\$0.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$500.00	\$0.00	\$4,500.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$33,700.00	\$0.00	\$38,200.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	\$39,800.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$8,000.00	\$0.00	\$47,800.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$4,000.00	\$43,800.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$500.00	\$43,300.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$33,700.00	\$9,600.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,600.00	\$8,000.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
I00093	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
I00093	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
I00098	11/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$200.00
I00098	11/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$0.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,250.00	\$0.00	\$1,250.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,250.00	\$0.00	\$2,500.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,500.00	\$0.00	\$4,000.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$21,650.00	\$0.00	\$25,650.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,250.00	\$24,400.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,250.00	\$23,150.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,500.00	\$21,650.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$21,650.00	\$0.00
I00099	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$11,500.00	\$0.00	\$11,500.00
I00099	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$11,500.00	\$0.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,500.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	\$4,500.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$8,000.00	\$0.00	\$12,500.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$14,100.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$500.00	\$13,600.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$11,600.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$9,600.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$1,600.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
I00105	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$57,100.00	\$0.00	\$57,100.00
I00105	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$57,100.00	\$0.00
I00111	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
I00111	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$1,600.00	\$0.00	\$21,600.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$8,000.00	\$0.00	\$29,600.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$4,500.00	\$0.00	\$34,100.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$20,000.00	\$14,100.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,600.00	\$12,500.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$8,000.00	\$4,500.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
I00117	06/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRESIDENCIA PARA POSADA A AE)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
I00117	06/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRESIDENCIA PARA POSADA A AE)	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$8,150.00	\$0.00	\$8,150.00
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$1,000.00	\$0.00	\$9,150.00
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$8,150.00	\$1,000.00
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
I00118	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$20,350.00	\$0.00	\$20,350.00
I00118	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$20,350.00	\$0.00
I00119	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$200.00
I00119	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$0.00
I00120	15/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
I00120	15/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
I00112	16/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRODUCTOS LACTEOS SAN BUEN)	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00
I00112	16/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRODUCTOS LACTEOS SAN BUEN)	\$0.00	\$100,000.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00121	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$14,000.00	\$0.00	\$14,000.00	
I00121	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$14,000.00	\$0.00	
I00124	29/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE HECTOR ALONSO FLORES SAENZ)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
I00124	29/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE HECTOR ALONSO FLORES SAENZ)	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,500.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$4,500.00	\$0.00	\$7,000.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$1,600.00	\$0.00	\$8,600.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$8,000.00	\$0.00	\$16,600.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$2,000.00	\$0.00	\$18,600.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$500.00	\$18,100.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$2,000.00	\$16,100.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$4,500.00	\$11,600.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$1,600.00	\$10,000.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$8,000.00	\$2,000.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
I00127	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (TRASPASO DEL MUNICIPIO PARA APOYO CON B)	\$15,200.00	\$0.00	\$15,200.00	
I00127	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (TRASPASO DEL MUNICIPIO PARA APOYO CON B)	\$0.00	\$15,200.00	\$0.00	
I00128	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO CAROLINA TERRAZAS)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
I00128	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO CAROLINA TERRAZAS)	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
<b>1122-91</b>						<b>Transferencias y Asignaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,996,263.32</b>	<b>\$11,996,263.32</b>	<b>\$0.00</b>
I00006	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ENEF)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	
I00006	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ENEF)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00	
I00017	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES DE PRESIDENCIA)	\$0.00	\$999,688.61	-\$999,688.61	
I00017	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES DE PRESIDENCIA)	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00	
I00031	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	
I00031	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00	
I00037	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ABRIL)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	
I00037	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ABRIL)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00	
I00048	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE MAYO)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	
I00048	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE MAYO)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00	
I00057	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE JUNIO)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	
I00057	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE JUNIO)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00	
I00067	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO MES DE JULIO)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00067	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO MES DE JULIO)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00	
I00078	10/08/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE AGOSTO)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	
I00078	10/08/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE AGOSTO)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00	
I00091	13/09/2022					Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES PRESIDENCIA)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	
I00091	13/09/2022					Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES PRESIDENCIA)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00	
I00094	07/10/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE OCTUBRE)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	
I00094	07/10/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE OCTUBRE)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00	
I00106	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE NOVIEMBRE)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	
I00106	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE NOVIEMBRE)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00	
I00116	09/12/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE DICIEMBRE)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	
I00116	09/12/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE DICIEMBRE)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00	
1123						DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	\$870,775.10	\$9,300.00	\$9,300.00	\$870,775.10
1123-01						DEUDORES DIVERSOS	\$842,915.98	\$9,300.00	\$9,300.00	\$842,915.98
1123-01-000001						INFONAVIT PAGO DE LO INDEBIDO	\$42,915.98	\$0.00	\$0.00	\$42,915.98
1123-01-000002						YURITZA MADELAYNE	\$800,000.00	\$0.00	\$0.00	\$800,000.00
1123-01-000003						BENEFICIARIOS APOYOS	\$0.00	\$9,300.00	\$9,300.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio pago:8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03	\$700.00	\$0.00	\$700.00	
D00004	25/01/2022					APOYO LETICIA ESPINO DIAZ (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP I	\$0.00	\$700.00	\$0.00	
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ALL2974	1102		(REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio	\$410.00	\$0.00	\$410.00	
D00005	31/01/2022					APOYO MA. ISABLE ALVAREZ RASCON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, E	\$0.00	\$410.00	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUJ2566771	1108		APOYOS DE CAJA CHICA (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO.	\$1,690.00	\$0.00	\$1,690.00	
D00007	15/02/2022					S/C (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$1,690.00	\$0.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114		PG NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. I	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
D00008	25/02/2022					LUZ ADRIANA RGUEZ ESTRADA (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFV	\$0.00	\$700.00	\$1,000.00	
D00008	25/02/2022					FCO OROZCO CABALLERO (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. GI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A4996	1116		(REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
D00009	28/02/2022					APOYO PARA ALIMENTACION (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO.	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130		(REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Paq	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
D00010	25/03/2022					S/C (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	SA38681	1132		(REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON,	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
D00011	31/03/2022					APOYO ELEJANDRO RUIZ ORTIZ (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFV	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
1123-02						Empleados	\$27,859.12	\$0.00	\$0.00	\$27,859.12



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1123-02-000001						MARCOS ALAN ZAMARRIPA ACOSTA	\$6,859.06	\$0.00	\$0.00	\$6,859.06
1123-02-000002						VILLALOBOS CARAVEO GUADALUPE	\$0.06	\$0.00	\$0.00	\$0.06
1123-02-000003						ALEJANDRA NAYELI MACIAS MAYORGA	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
1123-02-000004						NOEMI BLANCO CHACON	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00
1123-02-000005						JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
1123-02-000006						ELIEL GONZALEZ QUIROZ	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
1124						INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1125						DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1126						PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1129						OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVAL	-\$2,492.90	\$21,911.54	\$2,094.00	\$17,324.64
1129-000001						<b>CREDITO AL SALARIO</b>	<b>-\$2,492.90</b>	<b>\$21,911.54</b>	<b>\$2,094.00</b>	<b>\$17,324.64</b>
E00001	13/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	34912357			MES DE DIC 2021 (PAGO DE IMPUESTOS ISR RET POR SALARIOS)		\$0.00	\$286.00	-\$2,778.90
C00015	17/01/2022	BLANCA TERESA ACOST	1091			GP Folio:8 (FINIQUITO. GP Folio: 8)		\$41.93	\$0.00	-\$2,736.97
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220128			(LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 17)		-\$107.36	\$0.00	-\$2,844.33
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	114074587H			PAGO CATORCENA FEB (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022		\$1,334.75	\$0.00	-\$1,509.58
E00002	14/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	2694EE2328			PAGO RETENCIONES POR SALARIOS (PAGO DE IMPUESTOS ISR RET POR SAL		\$0.00	\$42.00	-\$1,551.58
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220225			GP FOLIO 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)		\$3,409.72	\$0.00	\$1,858.14
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115			(FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33)		\$187.44	\$0.00	\$2,045.58
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115			(FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. Cancelación GP Folio: 3:		-\$187.44	\$0.00	\$1,858.14
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115			(FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 42)		\$187.44	\$0.00	\$2,045.58
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	5041201118			(LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 38)		\$3,578.24	\$0.00	\$5,623.82
E00003	17/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	35528532			SUBSIDIO PARA EL EMPLEO (PAGO RETENCIONES POR SALARIOS MES DE FE		\$0.00	\$64.00	\$5,559.82
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1104377312			(LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)		\$2,206.77	\$0.00	\$7,766.59
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10335012Z6			(LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)		\$1,088.13	\$0.00	\$8,854.72
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	30874997 Y			(LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)		\$663.38	\$0.00	\$9,518.10
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1149			(FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)		\$187.44	\$0.00	\$9,705.54
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1054132185			(LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)		\$884.23	\$0.00	\$10,589.77
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CAR	1155			(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)		\$94.69	\$0.00	\$10,684.46
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	2122170213			(LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio: 77)		\$1,361.68	\$0.00	\$12,046.14
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	0493921K89			(LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GP Folio: 87)		\$1,036.45	\$0.00	\$13,082.59



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00243	08/06/2022	AAYLIN PAMELA HERNAI	1176	(FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GP Folio: 92)	\$163.01	\$0.00	\$13,245.60
E00006	15/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	36540006	SUBSIDIO AL EMPLEO (PAGO ISR RETENCIONES POR SALARIOS MES MAYO 20	\$0.00	\$500.00	\$12,745.60
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790-	(LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$1,071.91	\$0.00	\$13,817.51
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1415986F84:	(LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 107)	\$1,276.43	\$0.00	\$15,093.94
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1512090949:	(LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 115)	\$415.98	\$0.00	\$15,509.92
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	(LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio: 122)	-\$1,226.02	\$0.00	\$14,283.90
E00009	12/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		SUBSIDIO AL EMPLEO MES JULIO 022 (PAGO RETENCIONES POR SALARIOS MI	\$0.00	\$321.00	\$13,962.90
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1211280791:	(LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 129)	\$108.24	\$0.00	\$14,071.14
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	502395T424	(LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 137)	\$456.69	\$0.00	\$14,527.83
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDRA QUEZADA	\$187.36	\$0.00	\$14,715.19
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10599L122	(LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022. GP Folio: 14	\$1,093.95	\$0.00	\$15,809.14
C00402	09/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1243	(LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 147)	\$65.09	\$0.00	\$15,874.23
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10303844V5	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$456.25	\$0.00	\$16,330.48
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10303844V5	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	-\$896.47	\$0.00	\$15,434.01
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1173306P50	(LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 168)	\$725.09	\$0.00	\$16,159.10
E00029	17/10/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	37858475	SUBSIDIO AL EMPLEO (PAGO ISR RETENCIONES POR SALARIOS MES SEPTIEM	\$0.00	\$504.00	\$15,655.10
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	19Q070 Y 12	(LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$591.54	\$0.00	\$16,246.64
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1071788C21	(LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$542.71	\$0.00	\$16,789.35
E00030	07/11/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	38074636	SUBSIDIO AL EMPLEO (PAGO RETENCIONES POR SALARIOS MES DE OCTUBRI	\$0.00	\$290.00	\$16,499.35
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	(LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$149.61	\$0.00	\$16,648.96
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65:	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$547.47	\$0.00	\$17,196.43
C00546	07/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1306	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 207)	\$114.69	\$0.00	\$17,311.12
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG	1307	(LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)	\$78.19	\$0.00	\$17,389.31
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	225769X826	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$483.35	\$0.00	\$17,872.66
E00031	19/12/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		SUBSIDIO AL EMPLEO (PAGO DE ISR RETENCIONES POR SALARIOS MES DE N	\$0.00	\$87.00	\$17,785.66
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7:	(LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	-\$461.02	\$0.00	\$17,324.64
1130				DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1131				ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE B	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1132				ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE B	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1133				ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE B	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1134				ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
1139					OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1140					INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1141					INVENTARIO DE MERCANCIAS PARA VENTA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1142					INVENTARIO DE MERCANCIAS TERMINADAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1143					INVENTARIO DE MERCANCIAS EN PROCESO DE ELA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1144					INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y S	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1144-1					Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales Adquiridos c	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1144-2					Insumos Textiles Adquiridos como Materia Prima	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1144-3					Productos de Papel, Cartón e Impresos Adquiridos como Materi	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1144-4					Combustibles, Lubricantes y Aditivos Adquiridos, Carbón y sus I	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1144-5					Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio Adquiridos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1144-6					Productos Metálicos y a Base de Minerales no Metálicos Adquiri	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1144-7					Productos de Cuero, Piel, Plástico y Hule Adquiridos como Mate	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1144-9					Otros Productos y Mercancías Adquiridas como Materia Prima	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1145					BIENES EN TRÁNSITO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1150					ALMACENES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1151					ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CON:	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1151-1					Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artícul	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1151-2					Alimentos y Utensilios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1151-3					Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1151-4					Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1151-5					Combustibles, Lubricantes y Aditivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1151-6					Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivo	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1151-7					Materiales y Suministros de Seguridad	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1151-8					Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores para Consum	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1160						ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVO:	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1161						ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES POR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1162						ESTIMACIÓN POR DETERIORO DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1190						OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1191						VALORES EN GARANTÍA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1192						BIENES EN GARANTÍA (EXCLUYE DEPÓSITOS DE FOI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1193						BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS, DECOMISOS, A	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1194						ADQUISICIÓN CON FONDOS DE TERCEROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1200</b>						<b>ACTIVO NO CIRCULANTE</b>	<b>\$2,490,832.34</b>	<b>\$110,990.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,601,822.35</b>
1210						INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1211						INVERSIONES A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1211-1						Depósitos a LP en Moneda Nacional	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1211-2						Depósitos a LP en Moneda Extranjera	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1212						TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1212-1						Bonos a LP	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1212-2						Valores Representativos de Deuda a LP	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1212-3						Obligaciones Negociables a LP	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1212-9						Otros Valores a LP	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1213						FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1213-1						Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Ejecuti	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1213-2						Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Legisla	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1213-3						Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Judicia	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1213-4						Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos no Emp	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1213-5						Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos Empres	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1213-6						Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos Financi	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1213-7						Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos de Entidades Fed	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1213-8						Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos de Municipios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1213-9						Otros Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1214						PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1214-1						Participaciones y Aportaciones de Capital a LP en el Sector Púb	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1214-2						Participaciones y Aportaciones de Capital a LP en el Sector Priv	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1214-3						Participaciones y Aportaciones de Capital a LP en el Sector Ext	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1220						DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1221						DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1222						DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1223						INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1224						PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1224-1						Préstamos Otorgados a LP al Sector Público	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1224-2						Préstamos Otorgados a LP al Sector Privado	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1224-3						Préstamos Otorgados a LP al Sector Externo	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1229						OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1230						BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU	\$180,000.00	\$0.00	\$0.00	\$180,000.00
1231						TERRENOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1232						VIVIENDAS	\$180,000.00	\$0.00	\$0.00	\$180,000.00
1232-58201						EDIFICIO ALMACEN DIF	\$180,000.00	\$0.00	\$0.00	\$180,000.00
1233						EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234						INFRAESTRUCTURA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-1						Infraestructura de Carreteras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-2						Infraestructura Ferroviaria y Multimodal	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-3						Infraestructura Portuaria	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
1234-4					Infraestructura Aeroportuaria	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-5					Infraestructura de Telecomunicaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-6					Infraestructura de Agua Potable, Saneamiento, Hidroagrícola y (	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-7					Infraestructura Eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-8					Infraestructura de Producción de Hidrocarburos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-9					Infraestructura de Refinación, Gas y Petroquímica	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1235					CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1235-1					Edificación Habitacional en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1235-2					Edificación no Habitacional en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1235-3					Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróle	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1235-4					División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización (	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1235-5					Construcción de Vías de Comunicación en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1235-6					Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proc	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1235-7					Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1235-9					Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especi	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236					CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-1					Edificación Habitacional en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-2					Edificación no Habitacional en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-3					Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróle	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-4					División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización (	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-5					Construcción de Vías de Comunicación en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-6					Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proc	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-7					Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-9					Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especi	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1239					OTROS BIENES INMUEBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1240					BIENES MUEBLES	\$2,296,725.58	\$56,990.01	\$0.00	\$2,353,715.59



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1241						MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$1,068,768.88	\$56,990.01	\$0.00	\$1,125,758.89
1241-1						Muebles de Oficina y Estantería	\$906,655.75	\$17,140.00	\$0.00	\$923,795.75
<b>1241-1-51101</b>						<b>Muebles de Oficina y Estantería</b>	<b>\$906,655.75</b>	<b>\$17,140.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$923,795.75</b>
	C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3909	4020537326	GD Folio: 284, Factura: 3909 (ADQUISICION DE SILLAS PARA UBR. GP Directo 284	\$17,140.00	\$0.00	\$0.00	\$923,795.75
1241-2						Muebles, Excepto de Oficina y Estantería	\$44,950.00	\$15,000.01	\$0.00	\$59,950.01
<b>1241-2-51201</b>						<b>Muebles, Excepto de Oficina y Estantería</b>	<b>\$44,950.00</b>	<b>\$15,000.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$59,950.01</b>
	C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4683	261111	GD Folio: 971, Factura: A4683 (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 971 VENTANAS J	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$54,950.00
	C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4711	329634	GD Folio: 1041, Factura: A4711 (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 1041 VENTANA	\$5,000.01	\$0.00	\$0.00	\$59,950.01
1241-3						Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información	\$110,472.61	\$12,725.00	\$0.00	\$123,197.61
<b>1241-3-51501</b>						<b>Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información</b>	<b>\$110,472.61</b>	<b>\$12,725.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$123,197.61</b>
	C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4604	172912	GD Folio: 497, Factura: 4604 (COMPRA DE IMPRESORA PARA ASILO DE ANCIAN	\$5,225.00	\$0.00	\$0.00	\$115,697.61
	C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6017	35266G4015	GD Folio: 1071, Factura: 6017 (COMPRA DE COMPUTADORA PARA ASILO. GP Dir	\$7,500.00	\$0.00	\$0.00	\$123,197.61
1241-9						Otros Mobiliarios y Equipos de Administración	\$6,690.52	\$12,125.00	\$0.00	\$18,815.52
<b>1241-9-51901</b>						<b>Otros Mobiliarios y Equipos de Administración</b>	<b>\$6,690.52</b>	<b>\$12,125.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,815.52</b>
	C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S	W20190	218488	GD Folio: 972, Factura: W20190 (COMPRA DE REFRIGERADOR PARA ASILO DE A	\$12,125.00	\$0.00	\$0.00	\$18,815.52
1242						MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV	\$833,791.76	\$0.00	\$0.00	\$833,791.76
1242-1						Equipos y Aparatos Audiovisuales	\$833,791.76	\$0.00	\$0.00	\$833,791.76
<b>1242-1-52101</b>						<b>Equipos y Aparatos Audiovisuales</b>	<b>\$6,832.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,832.00</b>
<b>1242-1-53101</b>						<b>Equipo Médico y de Laboratorio</b>	<b>\$826,959.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$826,959.76</b>
1242-2						Aparatos Deportivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1242-3						Cámaras Fotográficas y de Video	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1242-9						Otro Mobiliario y Equipo Educcacional y Recreativo	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1243						EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATOI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1243-1						Equipo Médico y de Laboratorio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1243-2						Instrumental Médico y de Laboratorio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1244						VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	\$350,439.06	\$0.00	\$0.00	\$350,439.06
1244-1						vehículos y equipo terrestre	\$350,439.06	\$0.00	\$0.00	\$350,439.06





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>1244-1-54101</b>						<b>vehículos y equipo terrestre</b>	<b>\$350,439.06</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$350,439.06</b>
1244-2						Carrocerías y Remolques	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1244-3						Equipo Aeroespacial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1244-4						Equipo Ferroviario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1244-5						Embarcaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1244-9						Otros Equipos de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1245						EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1246						MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$43,725.88	\$0.00	\$0.00	\$43,725.88
1246-1						Maquinaria y Equipo Agropecuario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1246-2						Maquinaria y Equipo Industrial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1246-3						Maquinaria y Equipo de Construcción	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1246-4						Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración	\$4,424.71	\$0.00	\$0.00	\$4,424.71
<b>1246-4-56401</b>						<b>Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración</b>	<b>\$4,424.71</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,424.71</b>
1246-5						Equipo de Comunicación y Telecomunicación	\$24,764.17	\$0.00	\$0.00	\$24,764.17
<b>1246-5-56501</b>						<b>Equipo de Comunicación y Telecomunicación</b>	<b>\$24,764.17</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,764.17</b>
1246-6						Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1246-7						Herramientas y Máquinas-Herramienta	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1246-9						Otros Equipos	\$14,537.00	\$0.00	\$0.00	\$14,537.00
<b>1246-9-56901</b>						<b>Otros Equipos</b>	<b>\$14,537.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,537.00</b>
1247						COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1247-1						Bienes Artísticos, Culturales y Científicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1247-2						Objetos de Valor	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1248						ACTIVOS BIOLÓGICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1248-1						Bovinos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1248-2						Porcinos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1248-3						Aves	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
1248-4					Ovinos y Caprinos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1248-5					Peces y Acuicultura	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1248-6					Equinos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1248-7					Especies Menores y de Zoológico	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1248-8					Árboles y Plantas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1248-9					Otros Activos Biológicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1250					<b>ACTIVOS INTANGIBLES</b>	<b>\$14,106.76</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$68,106.76</b>
1251					<b>SOFTWARE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>
<b>1251-59101</b>					<b>Software</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>
	C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16221	8859310 GD Folio: 90, Factura: A16221 (ADQUISICION DE PROGRAMA SAAGNET. GP Direc		\$54,000.00	\$0.00	\$54,000.00
1252					<b>PATENTES, MARCAS Y DERECHOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1252-1					Patentes	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1252-2					Marcas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1252-3					Derechos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1253					<b>CONCESIONES Y FRANQUICIAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1253-1					Concesiones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1253-2					Franquicias	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1254					<b>LICENCIAS</b>	<b>\$14,106.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,106.76</b>
1254-1					Licencias Informáticas e Intelectuales	\$14,106.76	\$0.00	\$0.00	\$14,106.76
<b>1254-1-59701</b>					<b>Licencias Informáticas e Intelectuales</b>	<b>\$14,106.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,106.76</b>
1254-2					Licencias Industriales, Comerciales y Otras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1259					<b>OTROS ACTIVOS INTANGIBLES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1260					<b>DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMI</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1261					DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1262					DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTUR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
1263					DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1264					DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS BIOLÓGICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1265					AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1270					ACTIVOS DIFERIDOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1271					ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROY	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1272					DERECHOS SOBRE BIENES EN RÉGIMEN DE ARREN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1273					GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO PLA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1274					ANTICIPOS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1275					BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS PAGADOS I	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1279					OTROS ACTIVOS DIFERIDOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1280					ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVO:	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1281					ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1282					ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1283					ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1284					ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1289					ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE OTRAS CUENTAS I	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1290					OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1291					BIENES EN CONCESIÓN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1292					BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1293					BIENES EN COMODATO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2000</b>					<b>PASIVO</b>	<b>\$45,925.91</b>	<b>\$14,594,708.78</b>	<b>\$14,669,659.09</b>	<b>\$120,876.22</b>
<b>2100</b>					<b>PASIVO CIRCULANTE</b>	<b>\$45,925.91</b>	<b>\$14,594,708.78</b>	<b>\$14,669,659.09</b>	<b>\$120,876.22</b>
2110					CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$45,925.91	\$14,594,708.78	\$14,669,659.09	\$120,876.22



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022**  
**(De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2111						SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLA	\$0.00	\$10,967,818.88	\$10,967,818.88	\$0.00
2111-1						Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a	\$0.00	\$6,347,674.59	\$6,347,674.59	\$0.00
<b>2111-1-11301</b>						<b>Sueldos base al personal permanente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,347,674.59</b>	<b>\$6,347,674.59</b>	<b>\$0.00</b>
P00012	02/01/2022			1		GD Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$6,834.30	\$6,834.30	\$6,834.30
P00014	02/01/2022			1		GD Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 5)	\$0.00	\$4,146.45	\$4,146.45	\$10,980.75
P00016	02/01/2022			1		GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$0.00	\$218,870.88	\$218,870.88	\$229,851.63
P00018	02/01/2022			F1		GD Folio: 8 (FINIQUITO. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,716.07	\$1,716.07	\$231,567.70
P00020	02/01/2022			2		GD Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 12)	\$0.00	\$7,289.92	\$7,289.92	\$238,857.62
P00022	02/01/2022			2		GD Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,422.88	\$4,422.88	\$243,280.50
P00026	02/01/2022			2		GD Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 14)	\$0.00	\$4,422.88	\$4,422.88	\$247,703.38
P00028	02/01/2022			2		GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio	\$0.00	\$219,265.75	\$219,265.75	\$466,969.13
C00011	14/01/2022				1088	GP Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GP Folio:	\$6,834.30	\$0.00	\$6,834.30	\$460,134.83
C00012	14/01/2022	GUADALUPE HERNANDE			1089	GP Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 5)	\$4,146.45	\$0.00	\$4,146.45	\$455,988.38
C00013	14/01/2022	DISPERSIOND E NOMIN/			H378 Y Y261	GP Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$218,870.88	\$0.00	\$218,870.88	\$237,117.50
C00015	17/01/2022	BLANCA TERESA ACOST			1091	GP Folio: 8 (FINIQUITO. GP Folio: 8)	\$1,716.07	\$0.00	\$1,716.07	\$235,401.43
C00024	28/01/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL			1098	GP Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 12)	\$7,289.92	\$0.00	\$7,289.92	\$228,111.51
C00025	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO			1099	GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 13)	\$4,422.89	\$0.00	\$4,422.89	\$223,688.62
C00026	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO			1099	GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. Cancelación GP	-\$4,422.89	\$0.00	-\$4,422.89	\$228,111.51
C00027	28/01/2022				1099	GP Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 14)	\$4,422.88	\$0.00	\$4,422.88	\$223,688.63
C00028	28/01/2022	GUADALUPE HERNANDE			1100	GP Folio: 15 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 15)	\$4,422.88	\$0.00	\$4,422.88	\$219,265.75
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN/			9920220128	GP Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio:	\$219,265.75	\$0.00	\$219,265.75	\$0.00
P00031	11/02/2022			C1		GD Folio: 19 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 19)	\$0.00	\$161,849.20	\$161,849.20	\$161,849.20
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/			114074587H	GP Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 20)	\$161,849.20	\$0.00	\$161,849.20	\$0.00
P00033	11/02/2022			C1		GD Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$5,011.82	\$5,011.82	\$5,011.82
C00046	11/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL			1104	GP Folio: 21 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GP Folio:	\$5,011.82	\$0.00	\$5,011.82	\$0.00
P00035	11/02/2022			C1		GD Folio: 21 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 21)	\$0.00	\$3,040.73	\$3,040.73	\$3,040.73
C00047	11/02/2022	GUADALUPE HERNANDE			1106	GP Folio: 22 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 22)	\$3,040.73	\$0.00	\$3,040.73	\$0.00
P00037	11/02/2022			C1		GD Folio: 22 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 22)	\$0.00	\$2,962.63	\$2,962.63	\$2,962.63
C00048	11/02/2022	MARCELA MALDONADO			1107	GP Folio: 23 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 23)	\$2,962.63	\$0.00	\$2,962.63	\$0.00
P00043	25/02/2022			2		GD Folio: 26 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 26)	\$0.00	\$6,378.68	\$6,378.68	\$6,378.68
C00071	25/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL			1110	GP Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 27)	\$6,378.68	\$0.00	\$6,378.68	\$0.00
P00045	25/02/2022			2		GD Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 27)	\$0.00	\$3,421.88	\$3,421.88	\$3,421.88
C00072	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC			1111	GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 28)	\$3,421.80	\$0.00	\$3,421.80	\$0.08



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00073	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GP Folio:	-3,421.80	\$0.00	\$3,421.88
C00075	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 29)	\$3,421.88	\$0.00	\$0.00
P00050	25/02/2022		2	GD Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 2	\$0.00	\$3,870.02	\$3,870.02
C00077	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 3	\$3,870.02	\$0.00	\$0.00
P00052	25/02/2022		N2	GD Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 30)	\$0.00	\$194,711.85	\$194,711.85
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220225	GP Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$194,711.85	\$0.00	\$0.00
P00058	25/02/2022		C2	GD Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio	\$0.00	\$3,770.62	\$3,770.62
C00103	25/02/2022	MARCELA MALDONADO	1042406223	GP Folio: 34 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio:	\$3,770.62	\$0.00	\$0.00
C00114	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. Cancelació	-3,870.02	\$0.00	\$3,870.02
C00115	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 43 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 4	\$3,870.02	\$0.00	\$0.00
C00116	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GP Folio:	-3,421.88	\$0.00	\$3,421.88
C00117	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 44)	\$3,421.88	\$0.00	\$0.00
P00054	28/02/2022		F1	GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: :	\$0.00	\$539.57	\$539.57
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33	\$539.57	\$0.00	\$0.00
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. Cancelación	-539.57	\$0.00	\$539.57
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 4	\$539.57	\$0.00	\$0.00
P00060	11/03/2022		C1	GD Folio: 35 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio: 35)	\$0.00	\$6,378.68	\$6,378.68
C00107	11/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1123	GP Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 37)	\$6,378.68	\$0.00	\$0.00
P00062	11/03/2022		C1	GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$196,631.14	\$196,631.14
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	5041201118	GP Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio:	\$196,631.14	\$0.00	\$0.00
P00064	11/03/2022		C1	GD Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GD Folio: 3	\$0.00	\$3,870.02	\$3,870.02
C00109	11/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1124	GP Folio: 39 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GP Folio: 39	\$3,870.02	\$0.00	\$0.00
P00075	25/03/2022		C2	GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$0.00	\$206,864.92	\$206,864.92
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1104377312	GP Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$206,864.92	\$0.00	\$0.00
P00077	25/03/2022		C2	GD Folio: 41 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 41)	\$0.00	\$6,378.68	\$6,378.68
C00119	25/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1128	GP Folio: 46 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 46)	\$6,378.68	\$0.00	\$0.00
P00079	25/03/2022		C2	GD Folio: 42 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 42)	\$0.00	\$3,870.02	\$3,870.02
C00120	25/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1129	GP Folio: 47 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 47)	\$3,870.02	\$0.00	\$0.00
P00081	25/03/2022		C2	GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$0.00	\$3,356.00	\$3,356.00
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CARN	1106216219	GP Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$3,356.00	\$0.00	\$0.00
P00088	08/04/2022		2	GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$0.00	\$223,186.85	\$223,186.85
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10335012Z6	GP Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$223,186.85	\$0.00	\$0.00
P00090	08/04/2022		2	GD Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 49)	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00143	08/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1134	GP Folio: 54 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 54)	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00092	08/04/2022			GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$0.00	\$3,695.58	\$3,695.58
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1135	GP Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$3,695.58	\$0.00	\$0.00
P00094	08/04/2022			GD Folio: 51 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 51)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00145	08/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1136	GP Folio: 56 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 56)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00099	19/04/2022		1	GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)	\$0.00	\$2,470.49	\$2,470.49
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG	1137	GP Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)	\$2,470.49	\$0.00	\$0.00
P00101	22/04/2022		C2	GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$0.00	\$230,150.37	\$230,150.37
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	30874997 Y	GP Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$230,150.37	\$0.00	\$0.00
P00103	22/04/2022			GD Folio: 58 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00163	22/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1141	GP Folio: 63 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GP Folio: 63)	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00105	22/04/2022		C2	GD Folio: 59 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GD Folio: 59)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00164	22/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1142	GP Folio: 64 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GP Folio: 64)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B	GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$0.00	\$712.73	\$712.73
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$712.73	\$0.00	\$0.00
P00111	06/05/2022			GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$0.00	\$233,866.42	\$233,866.42
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1054132185	GP Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$233,866.42	\$0.00	\$0.00
P00114	06/05/2022			GD Folio: 66 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GD Folio: 66)	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00189	06/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1152	GP Folio: 71 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GP Folio: 71)	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00116	06/05/2022			GD Folio: 67 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GD Folio: 67)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00190	06/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1153	GP Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GP Folio: 72)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00118	11/05/2022			GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)	\$0.00	\$564.68	\$564.68
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CARN	1155	GP Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)	\$564.68	\$0.00	\$0.00
P00125	20/05/2022		C2	GD Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GD Folio: 72)	\$0.00	\$224,026.65	\$224,026.65
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	2122170213	GP Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio: 77)	\$224,026.65	\$0.00	\$0.00
P00128	20/05/2022		C2	GD Folio: 73 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 73)	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00212	20/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1160	GP Folio: 78 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 78)	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00130	20/05/2022			GD Folio: 74 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00213	20/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1161	GP Folio: 79 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 79)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00132	26/05/2022			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$0.00	\$3,470.47	\$3,470.47
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA	1165	GP Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$3,470.47	\$0.00	\$0.00
P00134	01/06/2022			GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)	\$0.00	\$4,673.94	\$4,673.94
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ	1171	GP Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)	\$4,673.94	\$0.00	\$0.00
P00136	02/06/2022			GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$0.00	\$11,435.00	\$11,435.00
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARC	1172	GP Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$11,435.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00138	03/06/2022			GD Folio: 82 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GI	\$0.00	\$213,460.42	\$213,460.42
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	0493921K89	GP Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GI	\$213,460.42	\$0.00	\$0.00
P00140	03/06/2022			GD Folio: 83 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Folio: 83)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00236	03/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1173	GP Folio: 88 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 88)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00142	03/06/2022			GD Folio: 84 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Fol	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00237	03/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1174	GP Folio: 89 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Foli	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00144	03/06/2022			GD Folio: 85 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GD Fol	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00238	03/06/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1175	GP Folio: 90 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GP Foli	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00146	08/06/2022			GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 8	\$0.00	\$2,310.89	\$2,310.89
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR	1177	GP Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 9	\$2,310.89	\$0.00	\$0.00
P00148	08/06/2022			GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)	\$0.00	\$497.31	\$497.31
C00243	08/06/2022	AAYLIN PAMELA HERNAI	1176	GP Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GP Folio: 92)	\$497.31	\$0.00	\$0.00
P00158	16/06/2022			GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,596.95	\$3,596.95
C00258	16/06/2022	KARINA MARISOL OCAÑ	1184	GP Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 97)	\$3,596.95	\$0.00	\$0.00
P00160	17/06/2022			GD Folio: 93 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 93)	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1185	GP Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00162	17/06/2022			GD Folio: 94 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 94)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1186	GP Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00164	17/06/2022			GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$0.00	\$213,797.33	\$213,797.33
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$213,797.33	\$0.00	\$0.00
P00171	01/07/2022			GD Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00288	01/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1199	GP Folio: 105 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00173	01/07/2022			GD Folio: 101 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00289	01/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1200	GP Folio: 106 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00175	01/07/2022			GD Folio: 102 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$0.00	\$226,372.36	\$226,372.36
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1415986F84	GP Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$226,372.36	\$0.00	\$0.00
P00178	01/07/2022			GD Folio: 104 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$0.00	\$3,000.19	\$3,000.19
C00298	01/07/2022	MONCERRAT GONZALEZ	1201	GP Folio: 109 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$3,000.19	\$0.00	\$0.00
P00184	15/07/2022			GD Folio: 110 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 11	\$0.00	\$243,600.85	\$243,600.85
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1512090949	GP Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 11	\$243,600.85	\$0.00	\$0.00
P00188	15/07/2022			GD Folio: 111 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 1	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00315	15/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1208	GP Folio: 116 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 1	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00190	15/07/2022			GD Folio: 112 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00316	15/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1209	GP Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 117)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00192	15/07/2022			GD Folio: 113 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 113)	\$0.00	\$3,813.84	\$3,813.84
C00317	15/07/2022	KAREN MACIAS CORDO	1210	GP Folio: 118 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 118)	\$3,813.84	\$0.00	\$0.00
P00194	19/07/2022			GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$2,792.20	\$2,792.20
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE	1212	GP Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$2,792.20	\$0.00	\$0.00
P00196	29/07/2022		15	GD Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GD Folio	\$0.00	\$234,287.78	\$234,287.78
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	GP Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio:	\$234,287.78	\$0.00	\$0.00
P00199	29/07/2022		C15	GD Folio: 118 (. GD Folio: 118)	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00329	29/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1216	GP Folio: 123 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 29 DE JULIO 2022. GP Folio: 123)	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00201	29/07/2022		C15	GD Folio: 119 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 119)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00330	29/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1218	GP Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 124)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00203	29/07/2022		C15	GD Folio: 120 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 120)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00331	29/07/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1217	GP Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 125)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00212	12/08/2022		16	GD Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$236,263.62	\$236,263.62
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1211280791	GP Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$236,263.62	\$0.00	\$0.00
P00214	12/08/2022		16	GD Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00353	12/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1223	GP Folio: 130 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00216	12/08/2022		16	GD Folio: 126 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00354	12/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1224	GP Folio: 131 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00218	12/08/2022		16	GD Folio: 127 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00355	12/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1225	GP Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00222	26/08/2022		17	GD Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$237,454.56	\$237,454.56
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	502395T424	GP Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fo	\$237,454.56	\$0.00	\$0.00
P00224	26/08/2022			GD Folio: 133 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00378	26/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1233	GP Folio: 138 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fo	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00226	26/08/2022		17	GD Folio: 134 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00379	26/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1234	GP Folio: 139 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fo	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00228	26/08/2022		17	GD Folio: 135 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00380	26/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1235	GP Folio: 140 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fo	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00231	29/08/2022			GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$908.04	\$908.04
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	GP Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$908.04	\$0.00	\$0.00
P00233	09/09/2022		Q18	GD Folio: 141 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$0.00	\$231,631.27	\$231,631.27
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10599L122	GP Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$231,631.27	\$0.00	\$0.00
P00235	09/09/2022			GD Folio: 142 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. C	\$0.00	\$1,882.79	\$1,882.79
C00402	09/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1243	GP Folio: 147 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$1,882.79	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00237	09/09/2022				\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00403	09/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1244	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00239	09/09/2022		Q18		\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
P00241	09/09/2022				\$0.00	\$4,449.48	\$8,898.96
C00405	09/09/2022	GUADALUPE HERNANDE		1246	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00404	13/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1245	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00252	23/09/2022		19		\$0.00	\$249,383.61	\$249,383.61
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/		10303844V5	\$249,383.61	\$0.00	\$0.00
P00256	23/09/2022		19		\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00426	23/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1252	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00258	23/09/2022		19		\$0.00	\$3,765.60	\$3,765.60
C00427	23/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E		1253	\$3,765.60	\$0.00	\$0.00
P00260	23/09/2022		19		\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00428	23/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1254	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00262	23/09/2022		19		\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00429	23/09/2022	GUADALUPE HERNANDE		1255	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00266	29/09/2022				\$0.00	\$3,035.00	\$3,035.00
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN		1258	\$3,035.00	\$0.00	\$0.00
P00268	29/09/2022				\$0.00	\$2,603.53	\$2,603.53
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE		1260	\$2,603.53	\$0.00	\$0.00
P00271	03/10/2022				\$0.00	\$4,496.16	\$4,496.16
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC		1263	\$4,496.16	\$0.00	\$0.00
P00273	07/10/2022				\$0.00	\$4,807.80	\$4,807.80
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA		1264	\$4,807.80	\$0.00	\$0.00
P00275	07/10/2022		20		\$0.00	\$231,300.74	\$231,300.74
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/		1173306P50	\$231,300.74	\$0.00	\$0.00
P00277	07/10/2022		20		\$0.00	\$3,765.60	\$3,765.60
C00456	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E		1266	\$3,765.60	\$0.00	\$0.00
C00457	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E		1266	\$3,765.60	\$0.00	\$3,765.60
P00280	07/10/2022		20		\$0.00	-\$3,765.60	\$0.00
P00281	07/10/2022		20		\$0.00	\$3,653.53	\$3,653.53
C00458	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E		1266	\$3,653.53	\$0.00	\$0.00
P00283	07/10/2022				\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00459	07/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1267	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00285	07/10/2022		20	GD Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 168)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00460	07/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1268 GP Folio: 173 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 173)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00287	07/10/2022		20	GD Folio: 169 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 169)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00461	07/10/2022	GUADALUPE HERNANDE		1269 GP Folio: 174 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 174)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00297	21/10/2022		21	GD Folio: 173 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 173)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00479	21/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1275 GP Folio: 178 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 178)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00299	21/10/2022		21	GD Folio: 174 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 174)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00480	21/10/2022	GUADALUPE HERNANDE		1276 GP Folio: 179 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 179)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00301	21/10/2022		21	GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$0.00	\$243,911.75	\$243,911.75
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/		19Q070 Y 12 GP Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$243,911.75	\$0.00	\$0.00
P00303	21/10/2022		21	GD Folio: 177 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 177)	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00483	21/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1278 GP Folio: 182 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 182)	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00311	04/11/2022		22	GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$0.00	\$244,141.00	\$244,141.00
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/		1071788C21 GP Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$244,141.00	\$0.00	\$0.00
P00313	04/11/2022		22	GD Folio: 181 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 181)	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00504	04/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1284 GP Folio: 186 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 186)	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00315	04/11/2022		22	GD Folio: 182 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 182)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00505	04/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1285 GP Folio: 187 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 187)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00317	04/11/2022		22	GD Folio: 183 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 183)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00506	04/11/2022	GUADALUPE HERNANDE		1286 GP Folio: 188 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 188)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00329	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 189 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 189)	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00526	18/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1292 GP Folio: 194 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 194)	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00331	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 190 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 190)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00527	18/11/2022	GUADALUPE HERNANDE		1293 GP Folio: 195 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 195)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00333	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 191 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00528	18/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1294 GP Folio: 196 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00335	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 192 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 192)	\$0.00	\$3,873.52	\$3,873.52
C00529	18/11/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA		1295 GP Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 197)	\$3,873.52	\$0.00	\$0.00
P00343	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$0.00	\$94,920.07	\$94,920.07
P00343	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$0.00	\$143,722.74	\$238,642.81
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/		1053219H41 GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$238,642.81	\$0.00	\$0.00
P00345	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$0.00	\$194,262.50	\$194,262.50
P00345	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$0.00	\$58,985.30	\$253,247.80
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/		9402298Z65 GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$253,247.80	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00347	07/12/2022	No. 24		GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00
P00349	07/12/2022	No. 24		GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303	GP Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00351	07/12/2022	No.24		GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304	GP Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00353	07/12/2022	NO. 24		GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$0.00	\$3,873.52	\$3,873.52
C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305	GP Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$3,873.52	\$0.00	\$0.00
P00355	07/12/2022	No. 24		GD Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 202)	\$0.00	\$1,344.65	\$1,344.65
C00546	07/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1306	GP Folio: 207 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 207)	\$1,344.65	\$0.00	\$0.00
P00357	07/12/2022	SIN FOLIO		GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)	\$0.00	\$1,677.99	\$1,677.99
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG	1307	GP Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)	\$1,677.99	\$0.00	\$0.00
P00365	07/12/2022	SIN FOLIO		GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)	\$0.00	\$6,340.40	\$6,340.40
P00373	07/12/2022	No. 25		GD Folio: 213 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 213)	\$0.00	\$4,449.48	\$10,789.88
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	GP Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$6,340.40	\$0.00	\$4,449.48
P00369	16/12/2022	No.25		GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$0.00	\$229,280.87	\$233,730.35
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	225769X826	GP Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$229,280.87	\$0.00	\$4,449.48
P00371	16/12/2022	No. 25		GD Folio: 212 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 212)	\$0.00	\$6,833.68	\$11,283.16
C00574	16/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1317	GP Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 217)	\$6,833.68	\$0.00	\$4,449.48
C00575	16/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1318	GP Folio: 218 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 218)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00375	16/12/2022	No. 25		GD Folio: 214 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 214)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00576	16/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1319	GP Folio: 219 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 219)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00377	16/12/2022	NO. 25		GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 215)	\$0.00	\$3,864.42	\$3,864.42
C00577	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 220)	\$3,864.42	\$0.00	\$0.00
C00578	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Cancelación GP F	<b>-\$3,864.42</b>	\$0.00	\$3,864.42
P00380	16/12/2022	NO. 25		Cancelación GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	\$0.00	<b>-\$3,864.42</b>	\$0.00
P00381	16/12/2022	No. 25		GD Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 216)	\$0.00	\$3,596.84	\$3,596.84
C00579	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 221 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 221)	\$3,596.84	\$0.00	\$0.00
P00383	16/12/2022	NO. 25		GD Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 217)	\$0.00	\$3,765.60	\$3,765.60
C00580	16/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1321	GP Folio: 222 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 222)	\$3,765.60	\$0.00	\$0.00
P00401	29/12/2022	SIN FOLIO		GD Folio: 225 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 225)	\$0.00	\$5,462.82	\$5,462.82
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS M	1332	GP Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$5,462.82	\$0.00	\$0.00
P00413	30/12/2022	No. 26		GD Folio: 228 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 228)	\$0.00	\$6,833.68	\$6,833.68
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	GP Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$6,833.68	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00415	30/12/2022		No. 26		GD Folio: 229 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 229)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE		1334	GP Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00417	30/12/2022		No. 26		GD Folio: 230 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 230)	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO		1335	GP Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$4,449.48	\$0.00	\$0.00
P00419	30/12/2022		No. 26		GD Folio: 231 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 231)	\$0.00	\$3,873.52	\$3,873.52
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA		1337	GP Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$3,873.52	\$0.00	\$0.00
P00421	30/12/2022		No. 26		GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$0.00	\$244,289.92	\$244,289.92
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN		4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$244,289.92	\$0.00	\$0.00
2111-2					Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a Cf	\$0.00	\$15,709.31	\$15,709.31
<b>2111-2-12101</b>					<b>Honorarios asimilables a salarios</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,709.31</b>	<b>\$15,709.31</b>
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0025	GD Folio: 1 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Dire	\$0.00	\$3,866.66	\$3,866.66
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0025	GP Directo 1 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 1 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDI	\$3,866.66	\$0.00	\$0.00
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0231	GD Folio: 17 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANSIANOS. GP D	\$0.00	\$3,733.33	\$3,733.33
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0231	GP Directo 17 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 18 (PAGO POR ACTIVIDADES LL	\$3,733.33	\$0.00	\$0.00
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI		237	GP Directo 33 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 35 (PAGO POR ACTIVIDADES LL	\$4,242.66	\$0.00	-\$4,242.66
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI		237	GD Folio: 33 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP D	\$0.00	\$4,242.66	\$0.00
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI		243	GP Directo 47 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 52 (PAGO POR ACTIVIDADES LL	\$3,866.66	\$0.00	-\$3,866.66
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI		243	GD Folio: 47 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP D	\$0.00	\$3,866.66	\$0.00
2111-3					Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP	\$0.00	\$3,343,743.66	\$3,343,743.66
<b>2111-3-13201</b>					<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$201,200.00</b>	<b>\$201,200.00</b>
P00054	28/02/2022		F1		GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: :	\$0.00	\$134.89	\$134.89
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF		1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33	\$134.89	\$0.00	\$0.00
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF		1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. Cancelación	-\$134.89	\$0.00	\$134.89
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF		1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 4	\$134.89	\$0.00	\$0.00
P00099	19/04/2022		1		GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)	\$0.00	\$1,192.76	\$1,192.76
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG		1137	GP Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)	\$1,192.76	\$0.00	\$0.00
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B		GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$0.00	\$92.16	\$92.16
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARC		1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$92.16	\$0.00	\$0.00
P00118	11/05/2022				GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)	\$0.00	\$281.21	\$281.21
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CARA		1155	GP Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)	\$281.21	\$0.00	\$0.00
P00132	26/05/2022				GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$0.00	\$491.77	\$491.77
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA		1165	GP Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$491.77	\$0.00	\$0.00
P00134	01/06/2022				GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)	\$0.00	\$748.37	\$748.37



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ	1171	GP Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)	\$748.37	\$0.00	\$0.00
P00136	02/06/2022			GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$0.00	\$1,021.86	\$1,021.86
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARCIA	1172	GP Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$1,021.86	\$0.00	\$0.00
P00146	08/06/2022			GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 8	\$0.00	\$927.53	\$927.53
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR	1177	GP Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 9	\$927.53	\$0.00	\$0.00
P00148	08/06/2022			GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)	\$0.00	\$247.52	\$247.52
C00243	08/06/2022	AAYLIN PAMELA HERNAI	1176	GP Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GP Folio: 92)	\$247.52	\$0.00	\$0.00
P00158	16/06/2022			GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)	\$0.00	\$931.02	\$931.02
C00258	16/06/2022	KARINA MARISOL OCAÑ	1184	GP Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 97)	\$931.02	\$0.00	\$0.00
P00160	17/06/2022			GD Folio: 93 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 93)	\$0.00	\$4,828.18	\$4,828.18
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1185	GP Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)	\$4,828.18	\$0.00	\$0.00
P00162	17/06/2022			GD Folio: 94 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 94)	\$0.00	\$1,279.68	\$1,279.68
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1186	GP Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)	\$1,279.68	\$0.00	\$0.00
P00164	17/06/2022			GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$0.00	\$85,698.31	\$85,698.31
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$85,698.31	\$0.00	\$0.00
P00194	19/07/2022			GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$259.43	\$259.43
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE	1212	GP Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$259.43	\$0.00	\$0.00
P00231	29/08/2022			GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$335.79	\$335.79
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	GP Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$335.79	\$0.00	\$0.00
P00266	29/09/2022			GD Folio: 157 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 157)	\$0.00	\$1,335.40	\$1,335.40
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN	1258	GP Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 162)	\$1,335.40	\$0.00	\$0.00
P00268	29/09/2022			GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$0.00	\$236.47	\$236.47
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$236.47	\$0.00	\$0.00
P00271	03/10/2022			GD Folio: 161 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 161)	\$0.00	\$578.88	\$578.88
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1263	GP Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 166)	\$578.88	\$0.00	\$0.00
P00273	07/10/2022			GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$0.00	\$548.61	\$548.61
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA	1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$548.61	\$0.00	\$0.00
P00357	07/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)	\$0.00	\$480.80	\$480.80
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG	1307	GP Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)	\$480.80	\$0.00	\$0.00
P00365	07/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)	\$0.00	\$1,553.82	\$1,553.82
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	GP Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$1,553.82	\$0.00	\$0.00
P00401	29/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 225 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 225)	\$0.00	\$968.81	\$968.81
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS N	1332	GP Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$968.81	\$0.00	\$0.00
P00413	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 228 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 228)	\$0.00	\$2,233.15	\$2,233.15



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	GP Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$2,233.15	\$0.00	\$0.00
P00415	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 229 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 229)	\$0.00	\$1,454.03	\$1,454.03
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1334	GP Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$1,454.03	\$0.00	\$0.00
P00417	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 230 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 230)	\$0.00	\$1,454.03	\$1,454.03
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1335	GP Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$1,454.03	\$0.00	\$0.00
P00419	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 231 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 231)	\$0.00	\$1,125.17	\$1,125.17
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1337	GP Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$1,125.17	\$0.00	\$0.00
P00421	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$0.00	\$69,560.35	\$69,560.35
P00421	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$0.00	\$21,200.00	\$90,760.35
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$90,760.35	\$0.00	\$0.00
<b>2111-3-13202</b>				<b>Prima dominical al personal base o de confianza</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$65,522.37</b>	<b>\$65,522.37</b>
P00016	02/01/2022		1	GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$0.00	\$2,263.11	\$2,263.11
P00028	02/01/2022		2	GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio	\$0.00	\$3,356.68	\$5,619.79
C00013	14/01/2022	DISPERSION DE NOMIN/	H378 Y Y261	GP Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$2,263.11	\$0.00	\$3,356.68
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220128	GP Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio:	\$3,356.68	\$0.00	\$0.00
P00031	11/02/2022		C1	GD Folio: 19 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 19)	\$0.00	\$1,242.01	\$1,242.01
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	114074587H	GP Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 20)	\$1,242.01	\$0.00	\$0.00
P00052	25/02/2022		N2	GD Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 30)	\$0.00	\$2,467.58	\$2,467.58
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220225	GP Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$2,467.58	\$0.00	\$0.00
P00062	11/03/2022		C1	GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$2,263.43	\$2,263.43
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	5041201118	GP Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio:	\$2,263.43	\$0.00	\$0.00
P00075	25/03/2022		C2	GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,041.63	\$2,041.63
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1104377312	GP Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$2,041.63	\$0.00	\$0.00
P00081	25/03/2022		C2	GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$0.00	\$98.62	\$98.62
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CARN	1106216219	GP Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$98.62	\$0.00	\$0.00
P00088	08/04/2022		2	GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$0.00	\$2,283.91	\$2,283.91
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10335012Z6	GP Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$2,283.91	\$0.00	\$0.00
P00092	08/04/2022			GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$0.00	\$131.98	\$131.98
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARG	1135	GP Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$131.98	\$0.00	\$0.00
P00101	22/04/2022		C2	GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$0.00	\$2,256.34	\$2,256.34
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	30874997 Y	GP Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$2,256.34	\$0.00	\$0.00
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B	GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$0.00	\$65.83	\$65.83
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARG	1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$65.83	\$0.00	\$0.00
P00111	06/05/2022			GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,399.08	\$2,399.08



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1054132185	GP Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$2,399.08	\$0.00	\$0.00
P00125	20/05/2022		C2	GD Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GD Folio: 72)	\$0.00	\$2,301.67	\$2,301.67
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	2122170213	GP Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio: 77)	\$2,301.67	\$0.00	\$0.00
P00138	03/06/2022			GD Folio: 82 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GI Folio: 82)	\$0.00	\$2,127.19	\$2,127.19
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	0493921K89	GP Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GI Folio: 87)	\$2,127.19	\$0.00	\$0.00
P00164	17/06/2022			GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,041.39	\$2,041.39
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$2,041.39	\$0.00	\$0.00
P00175	01/07/2022			GD Folio: 102 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 102)	\$0.00	\$2,243.08	\$2,243.08
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1415986F84	GP Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 107)	\$2,243.08	\$0.00	\$0.00
P00184	15/07/2022			GD Folio: 110 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 110)	\$0.00	\$2,727.84	\$2,727.84
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1512090949	GP Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 115)	\$2,727.84	\$0.00	\$0.00
P00196	29/07/2022		15	GD Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GD Folio: 117)	\$0.00	\$2,567.10	\$2,567.10
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	GP Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio: 122)	\$2,567.10	\$0.00	\$0.00
P00212	12/08/2022		16	GD Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio: 124)	\$0.00	\$2,282.45	\$2,282.45
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1211280791	GP Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 129)	\$2,282.45	\$0.00	\$0.00
P00222	26/08/2022		17	GD Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo Folio: 132)	\$0.00	\$2,662.78	\$2,662.78
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	502395T424	GP Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 137)	\$2,662.78	\$0.00	\$0.00
P00233	09/09/2022		Q18	GD Folio: 141 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022. GD Folio: 141)	\$0.00	\$2,693.24	\$2,693.24
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10599L122	GP Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022. GP Folio: 146)	\$2,693.24	\$0.00	\$0.00
P00235	09/09/2022			GD Folio: 142 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G Folio: 142)	\$0.00	\$60.10	\$60.10
C00402	09/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1243	GP Folio: 147 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G Folio: 147)	\$60.10	\$0.00	\$0.00
P00252	23/09/2022		19	GD Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 150)	\$0.00	\$2,404.19	\$2,404.19
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10303844V5	GP Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$2,404.19	\$0.00	\$0.00
P00258	23/09/2022		19	GD Folio: 153 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 153)	\$0.00	\$120.20	\$120.20
C00427	23/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1253	GP Folio: 158 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 158)	\$120.20	\$0.00	\$0.00
P00268	29/09/2022			GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$0.00	\$59.11	\$59.11
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$59.11	\$0.00	\$0.00
P00273	07/10/2022			GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$0.00	\$118.22	\$118.22
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA	1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$118.22	\$0.00	\$0.00
P00275	07/10/2022		20	GD Folio: 163 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GD Folio: 163)	\$0.00	\$2,613.74	\$2,613.74
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1173306P50	GP Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 168)	\$2,613.74	\$0.00	\$0.00
P00277	07/10/2022		20	GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 165)	\$0.00	\$120.20	\$120.20
C00456	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 170)	\$120.20	\$0.00	\$0.00
C00457	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. Cancelación G	-\$120.20	\$0.00	\$120.20





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00280	07/10/2022		20	Cancelación GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	\$0.00	-\$120.20	\$0.00	
P00281	07/10/2022		20	GD Folio: 166 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 166)	\$0.00	\$120.20	\$120.20	
C00458	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 171 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 171)	\$120.20	\$0.00	\$0.00	
P00301	21/10/2022		21	GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$0.00	\$2,989.17	\$2,989.17	
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMINA	19Q070 Y 12	GP Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$2,989.17	\$0.00	\$0.00	
P00311	04/11/2022		22	GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$0.00	\$2,989.95	\$2,989.95	
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMINA	1071788C21	GP Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$2,989.95	\$0.00	\$0.00	
P00343	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$0.00	\$3,049.61	\$3,049.61	
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMINA	1053219H41	GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$3,049.61	\$0.00	\$0.00	
P00345	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$0.00	\$2,856.09	\$2,856.09	
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMINA	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$2,856.09	\$0.00	\$0.00	
P00357	07/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)	\$0.00	\$60.10	\$60.10	
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG	1307	GP Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)	\$60.10	\$0.00	\$0.00	
P00369	16/12/2022		No.25	GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$0.00	\$2,733.83	\$2,733.83	
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMINA	225769X826	GP Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$2,733.83	\$0.00	\$0.00	
P00383	16/12/2022		NO. 25	GD Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 217)	\$0.00	\$120.20	\$120.20	
C00580	16/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1321	GP Folio: 222 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 222)	\$120.20	\$0.00	\$0.00	
P00401	29/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 225 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 225)	\$0.00	\$60.10	\$60.10	
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS N	1332	GP Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$60.10	\$0.00	\$0.00	
P00421	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$0.00	\$2,650.62	\$2,650.62	
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMINA	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$2,650.62	\$0.00	\$0.00	
<b>2111-3-13203</b>				<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$941,021.29</b>	<b>\$941,021.29</b>	<b>\$0.00</b>
P00018	02/01/2022		F1	GD Folio: 8 (FINIQUITO. GD Folio: 8)	\$0.00	\$315.60	\$315.60	
C00015	17/01/2022	BLANCA TERESA ACOST	1091	GP Folio: 8 (FINIQUITO. GP Folio: 8)	\$315.60	\$0.00	\$0.00	
P00054	28/02/2022		F1	GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: 31)	\$0.00	\$963.75	\$963.75	
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33)	\$963.75	\$0.00	\$0.00	
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. Cancelación	-\$963.75	\$0.00	\$963.75	
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 42)	\$963.75	\$0.00	\$0.00	
P00099	19/04/2022		1	GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)	\$0.00	\$3,626.82	\$3,626.82	
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG	1137	GP Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)	\$3,626.82	\$0.00	\$0.00	
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B	GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$0.00	\$520.02	\$520.02	
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARG	1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$520.02	\$0.00	\$0.00	
P00118	11/05/2022			GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,592.00	\$1,592.00	
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CAR	1155	GP Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)	\$1,592.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00132	26/05/2022			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$0.00	\$5,021.65	\$5,021.65
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA	1165	GP Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$5,021.65	\$0.00	\$0.00
P00134	01/06/2022			GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)	\$0.00	\$4,220.38	\$4,220.38
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ	1171	GP Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)	\$4,220.38	\$0.00	\$0.00
P00136	02/06/2022			GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$0.00	\$4,253.21	\$4,253.21
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARCI	1172	GP Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$4,253.21	\$0.00	\$0.00
P00146	08/06/2022			GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 8	\$0.00	\$4,360.98	\$4,360.98
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR	1177	GP Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 9	\$4,360.98	\$0.00	\$0.00
P00148	08/06/2022			GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,171.73	\$1,171.73
C00243	08/06/2022	AAYLIN PAMELA HERNAI	1176	GP Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GP Folio: 92)	\$1,171.73	\$0.00	\$0.00
P00158	16/06/2022			GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,239.01	\$2,239.01
C00258	16/06/2022	KARINA MARISOL OCAÑ	1184	GP Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 97)	\$2,239.01	\$0.00	\$0.00
P00178	01/07/2022			GD Folio: 104 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$0.00	\$5,036.38	\$5,036.38
C00298	01/07/2022	MONCERRAT GONZALEZ	1201	GP Folio: 109 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$5,036.38	\$0.00	\$0.00
P00194	19/07/2022			GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$7,857.61	\$7,857.61
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE	1212	GP Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$7,857.61	\$0.00	\$0.00
P00231	29/08/2022			GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$1,894.12	\$1,894.12
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	GP Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$1,894.12	\$0.00	\$0.00
P00266	29/09/2022			GD Folio: 157 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 157)	\$0.00	\$10,203.67	\$10,203.67
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN	1258	GP Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 162)	\$10,203.67	\$0.00	\$0.00
P00268	29/09/2022			GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$0.00	\$1,340.78	\$1,340.78
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$1,340.78	\$0.00	\$0.00
P00271	03/10/2022			GD Folio: 161 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 161)	\$0.00	\$6,893.18	\$6,893.18
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1263	GP Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 166)	\$6,893.18	\$0.00	\$0.00
P00273	07/10/2022			GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$0.00	\$3,088.30	\$3,088.30
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACI	1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$3,088.30	\$0.00	\$0.00
P00345	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$0.00	\$777,648.77	\$777,648.77
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$777,648.77	\$0.00	\$0.00
P00347	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$0.00	\$27,752.04	\$27,752.04
P00347	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$0.00	\$25,349.76	\$53,101.80
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$53,101.80	\$0.00	\$0.00
P00349	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$0.00	\$15,300.00	\$15,300.00
C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303	GP Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$15,300.00	\$0.00	\$0.00
P00351	07/12/2022		No.24	GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$0.00	\$14,400.00	\$14,400.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/ene./2023

11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304	GP Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$14,400.00	\$0.00	\$0.00
P00353	07/12/2022		NO. 24	GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$0.00	\$15,057.00	\$15,057.00
C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305	GP Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$15,057.00	\$0.00	\$0.00
P00355	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 202)	\$0.00	\$914.53	\$914.53
C00546	07/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1306	GP Folio: 207 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 207)	\$914.53	\$0.00	\$0.00
<b>2111-3-13401</b>				<b>Compensaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>
P00012	02/01/2022		1	GD Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$11,366.47	\$11,366.47
P00014	02/01/2022		1	GD Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 5)	\$0.00	\$586.19	\$11,952.66
P00016	02/01/2022		1	GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$0.00	\$66,220.03	\$78,172.69
P00020	02/01/2022		2	GD Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 12)	\$0.00	\$12,152.23	\$90,324.92
P00022	02/01/2022		2	GD Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GD Folio: 13)	\$0.00	\$897.00	\$91,221.92
P00026	02/01/2022		2	GD Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 14)	\$0.00	\$630.27	\$91,852.19
P00028	02/01/2022		2	GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio	\$0.00	\$74,304.18	\$166,156.37
C00011	14/01/2022		1088	GP Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GP Folio:	\$11,366.47	\$0.00	\$154,789.90
C00012	14/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1089	GP Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 5)	\$586.19	\$0.00	\$154,203.71
C00013	14/01/2022	DISPERSIOND E NOMIN/	H378 Y Y261	GP Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$66,220.03	\$0.00	\$87,983.68
C00024	28/01/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1098	GP Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 12)	\$12,152.23	\$0.00	\$75,831.45
C00025	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1099	GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 13)	\$897.00	\$0.00	\$74,934.45
C00026	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1099	GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. Cancelación GP	-\$897.00	\$0.00	\$75,831.45
C00027	28/01/2022		1099	GP Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 14)	\$897.00	\$0.00	\$74,934.45
C00028	28/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1100	GP Folio: 15 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 15)	\$630.27	\$0.00	\$74,304.18
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220128	GP Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio:	\$74,304.18	\$0.00	\$0.00
P00031	11/02/2022		C1	GD Folio: 19 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FREBRO 2022. GD Folio: 19)	\$0.00	\$48,991.03	\$48,991.03
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	114074587H	GP Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 20)	\$48,991.03	\$0.00	\$0.00
P00033	11/02/2022		C1	GD Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$8,346.37	\$8,346.37
C00046	11/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1104	GP Folio: 21 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GP Folio:	\$8,346.37	\$0.00	\$0.00
P00035	11/02/2022		C1	GD Folio: 21 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 21)	\$0.00	\$434.49	\$434.49
C00047	11/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1106	GP Folio: 22 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 22)	\$434.49	\$0.00	\$0.00
P00037	11/02/2022		C1	GD Folio: 22 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 22)	\$0.00	\$3,764.72	\$3,764.72
C00048	11/02/2022	MARCELA MALDONADO	1107	GP Folio: 23 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 23)	\$3,764.72	\$0.00	\$0.00
P00043	25/02/2022		2	GD Folio: 26 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 26)	\$0.00	\$10,606.65	\$10,606.65
C00071	25/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1110	GP Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 27)	\$10,606.65	\$0.00	\$0.00
P00045	25/02/2022		2	GD Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 27)	\$0.00	\$417.33	\$417.33
C00072	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 28)	\$417.33	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00073	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GP Folio:	-\$417.33	\$0.00	\$417.33
C00075	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 29)	\$417.33	\$0.00	\$0.00
P00050	25/02/2022		2	GD Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 2	\$0.00	\$545.01	\$545.01
C00077	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 3	\$545.01	\$0.00	\$0.00
P00052	25/02/2022		N2	GD Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 30)	\$0.00	\$58,926.77	\$58,926.77
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220225	GP Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$58,926.77	\$0.00	\$0.00
P00058	25/02/2022		C2	GD Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio	\$0.00	\$4,783.79	\$4,783.79
C00103	25/02/2022	MARCELA MALDONADO	1042406223	GP Folio: 34 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio:	\$4,783.79	\$0.00	\$0.00
C00114	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. Cancelació	-\$545.01	\$0.00	\$545.01
C00115	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 43 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 4	\$545.01	\$0.00	\$0.00
C00116	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GP Folio:	-\$417.33	\$0.00	\$417.33
C00117	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 44)	\$417.33	\$0.00	\$0.00
P00054	28/02/2022		F1	GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: :	\$0.00	\$1,721.05	\$1,721.05
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33	\$1,721.05	\$0.00	\$0.00
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. Cancelación	-\$1,721.05	\$0.00	\$1,721.05
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 4	\$1,721.05	\$0.00	\$0.00
P00060	11/03/2022		C1	GD Folio: 35 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio: 35)	\$0.00	\$10,606.65	\$10,606.65
C00107	11/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1123	GP Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 37)	\$10,606.65	\$0.00	\$0.00
P00062	11/03/2022		C1	GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$61,546.71	\$61,546.71
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	5041201118	GP Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio:	\$61,546.71	\$0.00	\$0.00
P00064	11/03/2022		C1	GD Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GD Folio: 37	\$0.00	\$545.01	\$545.01
C00109	11/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1124	GP Folio: 39 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GP Folio: 39	\$545.01	\$0.00	\$0.00
P00075	25/03/2022		C2	GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$0.00	\$60,953.45	\$60,953.45
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1104377312	GP Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$60,953.45	\$0.00	\$0.00
P00077	25/03/2022		C2	GD Folio: 41 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 41)	\$0.00	\$10,606.65	\$10,606.65
C00119	25/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1128	GP Folio: 46 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 46)	\$10,606.65	\$0.00	\$0.00
P00079	25/03/2022		C2	GD Folio: 42 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 42)	\$0.00	\$545.01	\$545.01
C00120	25/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1129	GP Folio: 47 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 47)	\$545.01	\$0.00	\$0.00
P00081	25/03/2022		C2	GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$0.00	\$394.50	\$394.50
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CARN	1106216219	GP Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$394.50	\$0.00	\$0.00
P00088	08/04/2022		2	GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$0.00	\$198,401.57	\$198,401.57
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10335012Z6	GP Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$198,401.57	\$0.00	\$0.00
P00090	08/04/2022		2	GD Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 49)	\$0.00	\$13,198.55	\$13,198.55
C00143	08/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1134	GP Folio: 54 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 54)	\$13,198.55	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00092	08/04/2022			GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$0.00	\$1,120.21	\$1,120.21
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1135	GP Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$1,120.21	\$0.00	\$0.00
P00094	08/04/2022			GD Folio: 51 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,309.00	\$3,309.00
C00145	08/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1136	GP Folio: 56 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 56)	\$3,309.00	\$0.00	\$0.00
P00101	22/04/2022		C2	GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$0.00	\$61,005.91	\$61,005.91
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	30874997 Y	GP Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$61,005.91	\$0.00	\$0.00
P00103	22/04/2022			GD Folio: 58 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GD Folio: 58)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00163	22/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1141	GP Folio: 63 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GP Folio: 63)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00105	22/04/2022		C2	GD Folio: 59 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GD Folio: 59)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00164	22/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1142	GP Folio: 64 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GP Folio: 64)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00111	06/05/2022			GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$0.00	\$60,871.98	\$60,871.98
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1054132185	GP Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$60,871.98	\$0.00	\$0.00
P00114	06/05/2022			GD Folio: 66 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GD Folio: 66)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00189	06/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1152	GP Folio: 71 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GP Folio: 71)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00116	06/05/2022			GD Folio: 67 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GD Folio: 67)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00190	06/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1153	GP Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GP Folio: 72)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00125	20/05/2022		C2	GD Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GD Folio: 72)	\$0.00	\$62,012.24	\$62,012.24
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	2122170213	GP Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio: 77)	\$62,012.24	\$0.00	\$0.00
P00128	20/05/2022		C2	GD Folio: 73 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 73)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00212	20/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1160	GP Folio: 78 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 78)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00130	20/05/2022			GD Folio: 74 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 74)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00213	20/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1161	GP Folio: 79 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 79)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00138	03/06/2022			GD Folio: 82 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GI)	\$0.00	\$60,468.96	\$60,468.96
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	0493921K89	GP Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GI)	\$60,468.96	\$0.00	\$0.00
P00140	03/06/2022			GD Folio: 83 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Folio: 83)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00236	03/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1173	GP Folio: 88 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 88)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00142	03/06/2022			GD Folio: 84 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Folio: 84)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00237	03/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1174	GP Folio: 89 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 89)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00144	03/06/2022			GD Folio: 85 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GD Folio: 85)	\$0.00	\$789.35	\$789.35
C00238	03/06/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1175	GP Folio: 90 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GP Folio: 90)	\$789.35	\$0.00	\$0.00
P00160	17/06/2022			GD Folio: 93 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 93)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1185	GP Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00162	17/06/2022			GD Folio: 94 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 94)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1186	GP Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)	\$509.00	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00164	17/06/2022			GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$0.00	\$68,553.80	\$68,553.80
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$68,553.80	\$0.00	\$0.00
P00171	01/07/2022			GD Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00288	01/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1199	GP Folio: 105 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00173	01/07/2022			GD Folio: 101 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00289	01/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1200	GP Folio: 106 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00175	01/07/2022			GD Folio: 102 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10)	\$0.00	\$64,121.77	\$64,121.77
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1415986F84	GP Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10)	\$64,121.77	\$0.00	\$0.00
P00184	15/07/2022			GD Folio: 110 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 11)	\$0.00	\$63,448.76	\$63,448.76
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1512090949	GP Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 11)	\$63,448.76	\$0.00	\$0.00
P00188	15/07/2022			GD Folio: 111 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 1)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00315	15/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1208	GP Folio: 116 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 1)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00190	15/07/2022			GD Folio: 112 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 112)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00316	15/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1209	GP Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 117)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00192	15/07/2022			GD Folio: 113 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 113)	\$0.00	\$577.00	\$577.00
C00317	15/07/2022	KAREN MACIAS CORDO	1210	GP Folio: 118 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 118)	\$577.00	\$0.00	\$0.00
P00196	29/07/2022		15	GD Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GD Folio)	\$0.00	\$84,308.30	\$84,308.30
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	GP Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio:	\$84,308.30	\$0.00	\$0.00
P00199	29/07/2022		C15	GD Folio: 118 (. GD Folio: 118)	\$0.00	\$11,227.89	\$11,227.89
C00329	29/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1216	GP Folio: 123 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 29 DE JULIO 2022. GP Folio: 123)	\$11,227.89	\$0.00	\$0.00
P00201	29/07/2022		C15	GD Folio: 119 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 119)	\$0.00	\$842.76	\$842.76
C00330	29/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1218	GP Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 124)	\$842.76	\$0.00	\$0.00
P00203	29/07/2022		C15	GD Folio: 120 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 120)	\$0.00	\$1,122.76	\$1,122.76
C00331	29/07/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1217	GP Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 125)	\$1,122.76	\$0.00	\$0.00
P00212	12/08/2022		16	GD Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$66,139.38	\$66,139.38
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1211280791	GP Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$66,139.38	\$0.00	\$0.00
P00214	12/08/2022		16	GD Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00353	12/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1223	GP Folio: 130 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00216	12/08/2022		16	GD Folio: 126 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$0.00	\$789.35	\$789.35
C00354	12/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1224	GP Folio: 131 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$789.35	\$0.00	\$0.00
P00218	12/08/2022		16	GD Folio: 127 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00355	12/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1225	GP Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00222	26/08/2022		17	GD Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$63,307.67	\$63,307.67
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	502395T424	GP Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fo	\$63,307.67	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00224	26/08/2022			GD Folio: 133 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00378	26/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1233	GP Folio: 138 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00226	26/08/2022		17	GD Folio: 134 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$789.35	\$789.35
C00379	26/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1234	GP Folio: 139 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$789.35	\$0.00	\$0.00
P00228	26/08/2022		17	GD Folio: 135 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00380	26/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1235	GP Folio: 140 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00233	09/09/2022		Q18	GD Folio: 141 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$0.00	\$64,409.37	\$64,409.37
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10599L122	GP Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$64,409.37	\$0.00	\$0.00
P00237	09/09/2022			GD Folio: 143 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00403	09/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1244	GP Folio: 148 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00239	09/09/2022		Q18	GD Folio: 144 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$619.35	\$619.35
P00241	09/09/2022			GD Folio: 145 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$509.00	\$1,128.35
C00405	09/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1246	GP Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$509.00	\$0.00	\$619.35
C00404	13/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1245	GP Folio: 149 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$619.35	\$0.00	\$0.00
P00252	23/09/2022		19	GD Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 150)	\$0.00	\$62,749.73	\$62,749.73
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10303844V5	GP Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$62,749.73	\$0.00	\$0.00
P00256	23/09/2022		19	GD Folio: 152 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 152)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00426	23/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1252	GP Folio: 157 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 157)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00260	23/09/2022		19	GD Folio: 154 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 154)	\$0.00	\$789.35	\$789.35
C00428	23/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1254	GP Folio: 159 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 159)	\$789.35	\$0.00	\$0.00
P00262	23/09/2022		19	GD Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 155)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00429	23/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1255	GP Folio: 160 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 160)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00275	07/10/2022		20	GD Folio: 163 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GD Folio: 1	\$0.00	\$63,999.28	\$63,999.28
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1173306P50	GP Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 1	\$63,999.28	\$0.00	\$0.00
P00283	07/10/2022			GD Folio: 167 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 167)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00459	07/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1267	GP Folio: 172 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 172)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00285	07/10/2022		20	GD Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 168)	\$0.00	\$789.35	\$789.35
C00460	07/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1268	GP Folio: 173 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 173)	\$789.35	\$0.00	\$0.00
P00287	07/10/2022		20	GD Folio: 169 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 169)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00461	07/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1269	GP Folio: 174 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 174)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00297	21/10/2022		21	GD Folio: 173 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 173)	\$0.00	\$789.35	\$789.35
C00479	21/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1275	GP Folio: 178 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 178)	\$789.35	\$0.00	\$0.00
P00299	21/10/2022		21	GD Folio: 174 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 174)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00480	21/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1276	GP Folio: 179 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 179)	\$509.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00301	21/10/2022	21		GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$0.00	\$64,277.36	\$64,277.36
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	19Q070 Y 12	GP Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$64,277.36	\$0.00	\$0.00
P00303	21/10/2022	21		GD Folio: 177 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 177)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00483	21/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1278	GP Folio: 182 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 182)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00311	04/11/2022	22		GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$0.00	\$64,521.29	\$64,521.29
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1071788C21	GP Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$64,521.29	\$0.00	\$0.00
P00313	04/11/2022	22		GD Folio: 181 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 181)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00504	04/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1284	GP Folio: 186 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 186)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00315	04/11/2022	22		GD Folio: 182 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 182)	\$0.00	\$2,577.09	\$2,577.09
C00505	04/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1285	GP Folio: 187 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 187)	\$2,577.09	\$0.00	\$0.00
P00317	04/11/2022	22		GD Folio: 183 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 183)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00506	04/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1286	GP Folio: 188 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 188)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00329	18/11/2022	No. 23		GD Folio: 189 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 189)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00526	18/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1292	GP Folio: 194 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 194)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00331	18/11/2022	No. 23		GD Folio: 190 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 190)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00527	18/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1293	GP Folio: 195 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 195)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00333	18/11/2022	No. 23		GD Folio: 191 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$0.00	\$789.35	\$789.35
C00528	18/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1294	GP Folio: 196 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$789.35	\$0.00	\$0.00
P00335	18/11/2022	No. 23		GD Folio: 192 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 192)	\$0.00	\$1,423.50	\$1,423.50
C00529	18/11/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1295	GP Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 197)	\$1,423.50	\$0.00	\$0.00
P00343	18/11/2022	No. 23		GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$0.00	\$60,976.49	\$60,976.49
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$60,976.49	\$0.00	\$0.00
P00345	07/12/2022	No. 24		GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$0.00	\$60,794.40	\$60,794.40
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$60,794.40	\$0.00	\$0.00
P00347	07/12/2022	No. 24		GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$0.00	\$10,678.55	\$10,678.55
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$10,678.55	\$0.00	\$0.00
P00349	07/12/2022	No. 24		GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$0.00	\$948.26	\$948.26
C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303	GP Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$948.26	\$0.00	\$0.00
P00351	07/12/2022	No.24		GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304	GP Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00353	07/12/2022	NO. 24		GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$0.00	\$1,423.50	\$1,423.50
C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305	GP Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$1,423.50	\$0.00	\$0.00
P00365	07/12/2022	SIN FOLIO		GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)	\$0.00	\$1,690.18	\$1,690.18
P00373	07/12/2022	No. 25		GD Folio: 213 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 213)	\$0.00	\$789.35	\$2,479.53



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/ene./2023  
11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	GP Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$1,690.18	\$0.00	\$789.35
P00369	16/12/2022		No.25	GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$0.00	\$61,053.12	\$61,842.47
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	225769X826	GP Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$61,053.12	\$0.00	\$789.35
P00371	16/12/2022		No. 25	GD Folio: 212 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 212)	\$0.00	\$10,678.55	\$11,467.90
C00574	16/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1317	GP Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 217)	\$10,678.55	\$0.00	\$789.35
C00575	16/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1318	GP Folio: 218 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 218)	\$789.35	\$0.00	\$0.00
P00375	16/12/2022		No. 25	GD Folio: 214 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 214)	\$0.00	\$509.00	\$509.00
C00576	16/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1319	GP Folio: 219 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 219)	\$509.00	\$0.00	\$0.00
P00377	16/12/2022		NO. 25	GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 215)	\$0.00	\$1,313.50	\$1,313.50
C00577	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 220)	\$1,313.50	\$0.00	\$0.00
C00578	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Cancelación GP F	-\$1,313.50	\$0.00	\$1,313.50
P00380	16/12/2022		NO. 25	Cancelación GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	\$0.00	-\$1,313.50	\$0.00
P00381	16/12/2022		No. 25	GD Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 216)	\$0.00	\$1,313.50	\$1,313.50
C00579	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 221 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 221)	\$1,313.50	\$0.00	\$0.00
P00413	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 228 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 228)	\$0.00	\$14,393.98	\$14,393.98
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	GP Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$14,393.98	\$0.00	\$0.00
P00415	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 229 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 229)	\$0.00	\$852.83	\$852.83
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1334	GP Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$852.83	\$0.00	\$0.00
P00417	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 230 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 230)	\$0.00	\$1,224.23	\$1,224.23
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1335	GP Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$1,224.23	\$0.00	\$0.00
P00419	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 231 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 231)	\$0.00	\$1,917.78	\$1,917.78
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1337	GP Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$1,917.78	\$0.00	\$0.00
P00421	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$0.00	\$74,401.54	\$74,401.54
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$74,401.54	\$0.00	\$0.00
2111-4				Seguridad Social y Seguros por pagar a CP	\$0.00	\$1,260,691.32	\$1,260,691.32
<b>2111-4-14101</b>				<b>Aportaciones de seguridad social</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$842,092.40</b>	<b>\$842,092.40</b>
P00006	13/01/2022		065346	GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$74,305.82	\$74,305.82
C00008	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GP Folio: 2)	\$74,305.82	\$0.00	\$0.00
C00009	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GP Folio: 2)	-\$74,305.82	\$0.00	\$74,305.82
P00009	13/01/2022		065346	Cancelación GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GD Fc	\$0.00	-\$74,305.82	\$0.00
P00010	13/01/2022		065346	GD Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GD Folio: 3)	\$0.00	\$61,626.97	\$61,626.97
C00010	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GP Folio: 3)	\$61,626.97	\$0.00	\$0.00
P00040	14/02/2022		135948	GD Folio: 23 (CUOTAS IMSS MES ENERO 2022. GD Folio: 23)	\$0.00	\$59,865.77	\$59,865.77



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00052	14/02/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12554933	GP Folio: 24 (CUOTAS IMSS MES ENERO 2022. GP Folio: 24)	\$59,865.77	\$0.00	\$0.00	
P00067	17/03/2022		781394	GD Folio: 39 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GD Folio: 39)	\$0.00	\$55,959.99	\$55,959.99	
C00111	17/03/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13069608	GP Folio: 41 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GP Folio: 41)	\$55,959.99	\$0.00	\$0.00	
P00085	04/04/2022		778878	GD Folio: 46 (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022. GD Foli	\$0.00	\$2,277.66	\$2,277.66	
C00136	04/04/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13331317	GP Folio: 51 (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022. GP Foli	\$2,277.66	\$0.00	\$0.00	
P00097	11/04/2022		589225	GD Folio: 52 (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GD Folio: 52)	\$0.00	\$58,882.62	\$58,882.62	
C00147	11/04/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13411352	GP Folio: 57 (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GP Folio: 57)	\$58,882.62	\$0.00	\$0.00	
P00121	16/05/2022		220863	GD Folio: 69 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GD Folio: 69)	\$0.00	\$70,475.85	\$70,475.85	
C00201	16/05/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13921147	GP Folio: 74 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GP Folio: 74)	\$70,475.85	\$0.00	\$0.00	
P00153	15/06/2022		991032	GD Folio: 89 (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022 DE CUOTAS PATRON	\$0.00	\$11,042.91	\$11,042.91	
P00156	15/06/2022		675346	GD Folio: 90 (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GD Folio: 90)	\$0.00	\$73,906.84	\$84,949.75	
C00255	16/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14479808	GP Folio: 94 (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022 DE CUOTAS PATRON	\$11,042.91	\$0.00	\$73,906.84	
C00256	16/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14480037	GP Folio: 95 (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GP Folio: 95)	\$73,906.84	\$0.00	\$0.00	
P00182	14/07/2022		168696	GD Folio: 109 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GD Folio: 109)	\$0.00	\$69,546.00	\$69,546.00	
C00310	14/07/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14939952	GP Folio: 114 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GP Folio: 114)	\$69,546.00	\$0.00	\$0.00	
P00210	12/08/2022		772773	GD Folio: 123 (PAGO CUOTAS IMSS MES JULIO 2022. GD Folio: 123)	\$0.00	\$70,736.49	\$70,736.49	
C00351	12/08/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	15379351	GP Folio: 128 (PAGO CUOTAS IMSS MES JULIO 2022. GP Folio: 128)	\$70,736.49	\$0.00	\$0.00	
P00245	14/09/2022		728065	GD Folio: 146 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GD Folio: 146)	\$0.00	\$76,598.37	\$76,598.37	
C00412	14/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	15847838	GP Folio: 151 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GP Folio: 151)	\$76,598.37	\$0.00	\$0.00	
P00295	17/10/2022		159187	GD Folio: 171 (PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 171)	\$0.00	\$74,479.58	\$74,479.58	
C00472	17/10/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16351540	GP Folio: 176 (PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 176)	\$74,479.58	\$0.00	\$0.00	
P00321	07/11/2022		953666	GD Folio: 185 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GD Folio: 185)	\$0.00	\$79,404.21	\$79,404.21	
C00513	07/11/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16640368	GP Folio: 190 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GP Folio: 190)	\$79,404.21	\$0.00	\$0.00	
P00388	19/12/2022		874580	GD Folio: 222 (PAGO IMSS MES DE NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 222)	\$0.00	\$77,289.14	\$77,289.14	
C00587	19/12/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	38501862	GP Folio: 227 (PAGO IMSS MES DE NOVIEMBRE 2022. GP Folio: 227)	\$77,289.14	\$0.00	\$0.00	
<b>2111-4-14301</b>				<b>Aportaciones al sistema para el retiro</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$418,598.92</b>	<b>\$418,598.92</b>	<b>\$0.00</b>
P00006	13/01/2022		065346	GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$65,567.79	\$65,567.79	
C00008	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GP Folio: 2)	\$65,567.79	\$0.00	\$0.00	
C00009	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GP Folio: 2)	<b>-\$65,567.79</b>	\$0.00	\$65,567.79	
P00009	13/01/2022		065346	Cancelación GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GD Fc	\$0.00	<b>-\$65,567.79</b>	\$0.00	
P00010	13/01/2022		065346	GD Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GD Folio: 3)	\$0.00	\$65,567.79	\$65,567.79	
C00010	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GP Folio: 3)	\$65,567.79	\$0.00	\$0.00	
P00067	17/03/2022		781394	GD Folio: 39 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GD Folio: 39)	\$0.00	\$62,494.79	\$62,494.79	
C00111	17/03/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13069608	GP Folio: 41 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GP Folio: 41)	\$62,494.79	\$0.00	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
P00121	16/05/2022	220863	GD Folio: 69 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GD Folio: 69)	\$0.00	\$67,880.49	\$67,880.49
C00201	16/05/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13921147 GP Folio: 74 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GP Folio: 74)	\$67,880.49	\$0.00	\$0.00
P00182	14/07/2022	168696	GD Folio: 109 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GD Folio: 109)	\$0.00	\$70,780.92	\$70,780.92
C00310	14/07/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14939952 GP Folio: 114 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GP Folio: 114)	\$70,780.92	\$0.00	\$0.00
P00245	14/09/2022	728065	GD Folio: 146 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GD Folio: 146)	\$0.00	\$75,900.81	\$75,900.81
C00412	14/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	15847838 GP Folio: 151 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GP Folio: 151)	\$75,900.81	\$0.00	\$0.00
P00321	07/11/2022	953666	GD Folio: 185 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GD Folio: 185)	\$0.00	\$75,974.12	\$75,974.12
C00513	07/11/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16640368 GP Folio: 190 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GP Folio: 190)	\$75,974.12	\$0.00	\$0.00
2111-5			Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2111-6			Estímulos a servidores públicos por pagar a CP	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112			PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$0.00	\$2,044,331.33	\$2,044,331.34
2112-1			Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios p	\$0.00	\$1,933,341.32	\$1,933,341.33
<b>2112-1-000001</b>			<b>JOSE RABADAN DEL REAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,386.33</b>	<b>\$7,386.33</b>
C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE/ FA0039314	1086 GP Directo 2 JOSE RABADAN DEL REAL, Pago: 2 (COMPRA DE MATRIAL PARA AI	\$6,579.38	\$0.00	-\$6,579.38
C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE/ FA0039314	1086 GD Folio: 2, Factura: FA0039314 (COMPRA DE MATRIAL PARA ANAQUELES DE F/	\$0.00	\$6,579.38	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO/ CFDIA 44702	1087 GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 15, Factura: FA0039334 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$122.68	\$122.68
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO/ CFDIA 44702	1087 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$122.68	\$0.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO/ AA18554	1095 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$189.99	\$0.00	-\$189.99
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO/ AA18554	1095 GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 53, Factura: FA0039429 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$189.99	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO/ 20722060024	1188 GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 523, Factura: FA40792 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$494.28	\$494.28
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO/ 20722060024	1188 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$494.28	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000002</b>			<b>INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACI</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,150.00</b>	<b>\$17,150.00</b>
C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES A-15999	6625646 GD Folio: 3, Factura: A-15999 (CAPACITACION DE IMLEMENNTACION SISTEMA :	\$0.00	\$3,300.00	\$3,300.00
C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES A-15999	6625646 GP Directo 3 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS P	\$3,300.00	\$0.00	\$0.00
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES A16548	6735694 GP Directo 260 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$850.00	\$0.00	-\$850.00
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES A16548	6735694 GD Folio: 260, Factura: A16548 (APERTURA DE USUARIO CLIENTE A COMPUTAD	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DES A17837	002895739 GP Directo 1306 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDA	\$13,000.00	\$0.00	-\$13,000.00
C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DES A17837	002895739 GD Folio: 1306, Factura: A17837 (PAGO DE LICENCIA ANUAL DE SAACG.NET. GP	\$0.00	\$13,000.00	\$0.00
<b>2112-1-000003</b>			<b>FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL V</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,514.80</b>	<b>\$24,514.80</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A205654	00227 GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 4, Factura: A205654 (REPOSICIC	\$0.00	\$539.77	\$539.77
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A205654	00227 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$539.77	\$0.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO/ AA18554	1095 GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$620.88	\$620.88



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$835.17	\$0.00	-\$214.29
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 57, Factura: A207194 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$214.29	\$0.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICI	\$0.00	\$1,115.21	\$1,115.21
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$1,115.21	\$0.00	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$161.69	\$0.00	-\$161.69
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICI	\$0.00	\$58.76	-\$102.93
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 94, Factura: A207919 (REPOSICI	\$0.00	\$102.93	\$0.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 107, Factura: A208488 (REPOSIC	\$0.00	\$140.59	\$140.59
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 108, Factura: A208601 (REPOSIC	\$0.00	\$285.83	\$426.42
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$426.42	\$0.00	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 199, Factura: A209518 (REPOSIC	\$0.00	\$223.78	\$223.78
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$223.78	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$101.00	\$0.00	-\$101.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$101.00	\$0.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 237, Factura: A211154 (REPOSIC	\$0.00	\$287.75	\$287.75
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$287.75	\$0.00	\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$199.41	\$0.00	-\$199.41
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 267, Factura: A211256 (REPOSIC	\$0.00	\$50.00	-\$149.41
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 268, Factura: A212053 (REPOSIC	\$0.00	\$149.41	\$0.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 358, Factura: A215067 (REPOSIC	\$0.00	\$209.84	\$209.84
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$209.84	\$0.00	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 435, Factura: A216788 (REPOSIC	\$0.00	\$403.08	\$403.08
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 433, Factura: A216694 (REPOSIC	\$0.00	\$278.90	\$681.98
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$681.98	\$0.00	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$345.49	\$0.00	-\$345.49
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 471, Factura: A217701 (REPOSIC	\$0.00	\$345.49	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$0.00	\$172.93	\$172.93
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$172.93	\$0.00	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$493.34	\$0.00	-\$493.34
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 509, Factura: A218464 (REPOSIC	\$0.00	\$493.34	\$0.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,313.70	\$0.00	-\$1,313.70
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 563, Factura: A219510 (REPOSIC	\$0.00	\$1,313.70	\$0.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$409.89	\$0.00	-\$409.89
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 577, Factura: A219878 (REPOSIC	\$0.00	\$394.10	-\$15.79



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 578, Factura: A219880 (REPOSIC	\$0.00	\$15.79	\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$507.30	\$0.00	-\$507.30
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 584, Factura: A220094 (REPOSIC	\$0.00	\$248.68	-\$258.62
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 581, Factura: A219979 (REPOSIC	\$0.00	\$258.62	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 728, Factura: A223044 (REPOSIC	\$0.00	\$462.77	\$462.77
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$462.77	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,218.05	\$0.00	-\$1,218.05
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 808, Factura: A224463 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,218.05	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$0.00	\$163.16	\$163.16
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$163.16	\$0.00	\$0.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,217.18	\$0.00	-\$1,217.18
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 890, Factura: A226045 (REPOSIC	\$0.00	\$1,217.18	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$640.74	\$0.00	-\$640.74
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 921, Factura: A226595 (REPOSIC	\$0.00	\$112.93	-\$527.81
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 925, Factura: A226904 (REPOSIC	\$0.00	\$527.81	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$300.08	\$0.00	-\$300.08
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 951, Factura: A227465 (REPOSIC	\$0.00	\$300.08	\$0.00
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$6,183.27	\$6,183.27
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$6,183.27	\$0.00	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1038, Factura: A228680 (REPOSI	\$0.00	\$365.00	\$365.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1033, Factura: A228255 (REPOSI	\$0.00	\$304.55	\$669.55
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1034, Factura: A228384 (REPOSI	\$0.00	\$553.38	\$1,222.93
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1035, Factura: A228386 (REPOSI	\$0.00	\$117.26	\$1,340.19
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,340.19	\$0.00	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1085, Factura: A228816 (REPOSI	\$0.00	\$561.87	\$561.87
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1087, Factura: A228880 (REPOSI	\$0.00	\$154.04	\$715.91
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1090, Factura: A229503 (REPOSI	\$0.00	\$321.99	\$1,037.90
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,037.90	\$0.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$814.90	\$0.00	-\$814.90
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1109, Factura: A229801 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$427.97	-\$386.93
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1111, Factura: A230013 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$386.93	\$0.00
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1143, Factura: A230591 (REPOSI	\$0.00	\$1,225.47	\$1,225.47
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$2,396.23	\$0.00	-\$1,170.76
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1139, Factura: A230354 (REPOSI	\$0.00	\$1,095.21	-\$75.55



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1140, Factura: A230346 (REPOSI	\$0.00	\$75.55	\$0.00	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1190, Factura: A231831 (REPOSI	\$0.00	\$115.95	\$115.95	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1192, Factura: A231885 (REPOSI	\$0.00	\$471.09	\$587.04	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$587.04	\$0.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$128.62	\$0.00	-\$128.62	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1239, Factura: A233069 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$128.62	\$0.00	
<b>2112-1-000004</b>					<b>HECTOR RAMIRO PALACIOS LOPEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,049.98</b>	<b>\$6,049.98</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$185.00	\$0.00	-\$185.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 5, Factura: 211956 (REPOSICION	\$0.00	\$185.00	\$0.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 19, Factura: 212022 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$250.60	\$250.60	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$250.60	\$0.00	\$0.00	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 41, Factura: 212032 (REPOSICIO	\$0.00	\$185.00	\$185.00	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$185.00	\$0.00	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$114.00	\$0.00	-\$114.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 46, Factura: 212136 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$114.00	\$0.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 101, Factura: 212546 (REPOSICI	\$0.00	\$212.00	\$212.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$212.00	\$0.00	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 120, Factura: 212495 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$83.00	\$83.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$83.00	\$0.00	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$696.20	\$0.00	-\$696.20	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 183, Factura: 213151 (REPOSICI	\$0.00	\$199.00	-\$497.20	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 184, Factura: 213242 (REPOSICI	\$0.00	\$497.20	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$334.00	\$0.00	-\$334.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 215, Factura: 213224 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$135.00	-\$199.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 232, Factura: 213366 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$199.00	\$0.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$152.00	\$0.00	-\$152.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 238, Factura: 213398 (REPOSICI	\$0.00	\$152.00	\$0.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$104.00	\$0.00	-\$104.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 309, Factura: 213763 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$104.00	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, (	\$100.00	\$0.00	-\$100.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 395, Factura: 214759 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$100.00	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 428, Factura: 214897 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$89.00	\$89.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$89.00	\$0.00	\$0.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 449, Factura: 215083 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$122.00	\$122.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$122.00	\$0.00	\$0.00	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$872.00	\$0.00	-\$872.00	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$0.00	\$872.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$125.00	\$0.00	-\$125.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 529, Factura: 215652 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$125.00	\$0.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 567, Factura: 215992 (REPOSICI	\$0.00	\$390.00	\$390.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ.	\$390.00	\$0.00	\$0.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$712.00	\$0.00	-\$712.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 573, Factura: 215960 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$356.00	-\$356.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 574, Factura: 215968 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$356.00	\$0.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 598, Factura: 216075 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$125.00	\$125.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$125.00	\$0.00	\$0.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 677, Factura: 216542 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$174.00	\$174.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$174.00	\$0.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$104.00	\$0.00	-\$104.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 773, Factura: 217104 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$104.00	\$0.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 790, Factura: 217283 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$554.68	\$554.68	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$554.68	\$0.00	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$27.00	\$0.00	-\$27.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 874, Factura: 217802 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$27.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$284.00	\$0.00	-\$284.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 981, Factura: 218533 (REPOSICI	\$0.00	\$284.00	\$0.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1114, Factura: 219326 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$55.50	\$55.50	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$55.50	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-00005</b>					<b>WALDOS DOLAR MART DE MEXICO SRL DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,439.09</b>	<b>\$2,439.09</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 6, Factura: 6180101850 (REPOSI	\$0.00	\$69.96	\$69.96	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$69.96	\$0.00	\$0.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$59.97	\$0.00	-\$59.97	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 480, Factura: FWDM6180101997	\$0.00	\$59.97	\$0.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$0.00	\$489.84	\$489.84	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$489.84	\$0.00	\$0.00	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 612, Factura: FWDM6180102040	\$0.00	\$499.80	\$499.80	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$499.80	\$0.00	\$0.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$544.78	\$0.00	-\$544.78	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 747, Factura: FWDM183900 (REF	\$0.00	\$544.78	\$0.00	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1147, Factura: FWDM61802022 (I	\$0.00	\$474.84	\$474.84	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$774.74	\$0.00	-\$299.90	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1149, Factura: FWDM61802022 (I	\$0.00	\$299.90	\$0.00	
<b>2112-1-000006</b>					<b>ARMANDO SOTO DIAZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,669.00</b>	<b>\$10,669.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$480.00	\$0.00	-\$480.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 7, Factura: A-5903 (REPOSICION	\$0.00	\$480.00	\$0.00	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$320.00	\$0.00	-\$320.00	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 33, Factura: A5911 (REPOSICION	\$0.00	\$320.00	\$0.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 81, Factura: A5920 (REPOSICION	\$0.00	\$320.00	\$320.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$320.00	\$0.00	\$0.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 82, Factura: A5939 (REPOSICION	\$0.00	\$272.00	\$272.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$272.00	\$0.00	\$0.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$255.00	\$0.00	-\$255.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 99, Factura: A5945 (REPOSICION	\$0.00	\$255.00	\$0.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$255.00	\$0.00	-\$255.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 110, Factura: A5956 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$255.00	\$0.00	-\$255.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 188, Factura: A5979 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 177, Factura: A 5996 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$255.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 180, Factura: A 6019 (REPOSICIC	\$0.00	\$340.00	\$595.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$595.00	\$0.00	\$0.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 270, Factura: A6048 (REPOSICIC	\$0.00	\$340.00	\$340.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$340.00	\$0.00	\$0.00	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$323.00	\$0.00	-\$323.00	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 297, Factura: A6084 (REPOSICIC	\$0.00	\$323.00	\$0.00	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$340.00	\$0.00	-\$340.00	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 339, Factura: A6126 (REPOSICIC	\$0.00	\$340.00	\$0.00	
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$255.00	\$0.00	-\$255.00	
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 357, Factura: A6139 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$0.00	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$255.00	\$0.00	-\$255.00	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 414, Factura: A6180 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$0.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 434, Factura: A6196 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$255.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$255.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
								Cargos	Abonos	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 476, Factura: A6230 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$255.00	\$255.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$255.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 508, Factura: A6251 (REPOSICIC	\$0.00	\$170.00	\$170.00	\$170.00	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$170.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 515, Factura: A6266 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$255.00	\$255.00	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$255.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 538, Factura: A6277 (REPOSICIC	\$0.00	\$340.00	\$340.00	\$340.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$340.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$340.00	\$0.00	-\$340.00	-\$340.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 558, Factura: A6321 (REPOSICIC	\$0.00	\$340.00	\$0.00	\$0.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$170.00	\$0.00	-\$170.00	-\$170.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 580, Factura: A6314 (REPOSICIC	\$0.00	\$170.00	\$0.00	\$0.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 664, Factura: A6349 (REPOSICIC	\$0.00	\$170.00	\$170.00	\$170.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$170.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$255.00	\$0.00	-\$255.00	-\$255.00	
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 686, Factura: A6361 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$0.00	\$0.00	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$180.00	\$0.00	-\$180.00	-\$180.00	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 720, Factura: A6405 (REPOSICIC	\$0.00	\$180.00	\$0.00	\$0.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 748, Factura: A6430 (REPOSICIC	\$0.00	\$450.00	\$450.00	\$450.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	-\$270.00	-\$270.00	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 792, Factura: A6457 (REPOSICIC	\$0.00	\$270.00	\$0.00	\$0.00	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$180.00	\$0.00	-\$180.00	-\$180.00	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 820, Factura: A6479 (REPOSICIC	\$0.00	\$180.00	\$0.00	\$0.00	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 886, Factura: A6524 (REPOSICIC	\$0.00	\$360.00	\$360.00	\$360.00	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 882, Factura: A6510 (REPOSICIC	\$0.00	\$270.00	\$630.00	\$630.00	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$630.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$180.00	\$0.00	-\$180.00	-\$180.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 947, Factura: A6564 (REPOSICIC	\$0.00	\$180.00	\$0.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 975, Factura: A6579 (REPOSICIC	\$0.00	\$270.00	\$270.00	\$270.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$540.00	\$0.00	-\$540.00	-\$540.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1039, Factura: A6613 (REPOSICI	\$0.00	\$270.00	-\$270.00	-\$270.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1030, Factura: A6593 (REPOSICI	\$0.00	\$270.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$180.00	\$0.00	-\$180.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1092, Factura: A6630 (REPOSICI	\$0.00	\$180.00	\$0.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$180.00	\$0.00	-\$180.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1106, Factura: A6671 (REPOSICI	\$0.00	\$180.00	\$0.00	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	-\$270.00	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1191, Factura: A6734 (REPOSICI	\$0.00	\$270.00	\$0.00	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1197, Factura: A6757 (REPOSICI	\$0.00	\$270.00	\$270.00	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1206, Factura: A6784 (REPOSICI	\$0.00	\$324.00	\$594.00	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$594.00	\$0.00	\$0.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1327, Factura: A6838 (REPOSICI	\$0.00	\$270.00	\$270.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000007</b>					<b>FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,512.69</b>	<b>\$36,512.69</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 8, Factura: 0028332 (REPOSICIO	\$0.00	\$1,049.11	\$1,049.11	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$1,049.11	\$0.00	\$0.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 22, Factura: BKK 23236 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$1,358.55	\$1,358.55	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$1,358.55	\$0.00	\$0.00	
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 12 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$1,256.38	\$0.00	-\$1,256.38	
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 68, Factura: BJN12645 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$1,256.38	\$0.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$1,358.55	\$0.00	-\$1,358.55	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 74, Factura: BKL28538 (REPOSIC	\$0.00	\$801.65	-\$556.90	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 77, Factura: DBM3267 (REPOSIC	\$0.00	\$556.90	\$0.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 85, Factura: DIV1722 (REPOSICI	\$0.00	\$1,001.45	\$1,001.45	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$1,049.95	\$0.00	-\$48.50	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 87, Factura: BKL28596 (REPOSIC	\$0.00	\$48.50	\$0.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$355.54	\$0.00	-\$355.54	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 112, Factura: COJ7745 (REPOSIC	\$0.00	\$18.50	-\$337.04	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 113, Factura: COJ7746 (REPOSIC	\$0.00	\$337.04	\$0.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 135, Factura: BKK23647 (REPOS	\$0.00	\$801.65	\$801.65	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 136, Factura: DIV1788 (REPOSIC	\$0.00	\$99.00	\$900.65	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 137, Factura: COJ77770 (REPOS	\$0.00	\$101.90	\$1,002.55	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 138, Factura: DIV1795 (REPOSIC	\$0.00	\$73.50	\$1,076.05	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$1,076.05	\$0.00	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 194, Factura: BKL0028823 (REPC	\$0.00	\$340.22	\$340.22	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$639.52	\$0.00	-\$299.30	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 198, Factura: DIV0001807 (REPO	\$0.00	\$299.30	\$0.00	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 203, Factura: BKL28882 (REPOS	\$0.00	\$500.59	\$500.59	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA	\$500.59	\$0.00	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$188.20	\$0.00	-\$188.20	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 185, Factura: DIV 1838 (REPOSIC	\$0.00	\$91.00	-\$97.20	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 186, Factura: DIV 1848 (REPOSIC	\$0.00	\$97.20	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 233, Factura: BKK 23798 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$659.72	\$659.72	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$659.72	\$0.00	\$0.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$430.22	\$0.00	-\$430.22	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 240, Factura: BKL 29010 (REPOS	\$0.00	\$430.22	\$0.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$680.44	\$0.00	-\$680.44	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 275, Factura: BKL0029164 (REPC	\$0.00	\$680.44	\$0.00	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 299, Factura: BKL0029319 (REPC	\$0.00	\$708.15	\$708.15	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$1,411.66	\$0.00	-\$703.51	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 302, Factura: BJN5849410 (REPC	\$0.00	\$703.51	\$0.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 311, Factura: BKK0024135 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$81.00	\$81.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$81.00	\$0.00	\$0.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$81.00	\$0.00	-\$81.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 367, Factura: BKK24349 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$81.00	\$0.00	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,315.12	\$0.00	-\$1,315.12	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 379, Factura: COJ8290 (REPOSIC	\$0.00	\$1,103.48	-\$211.64	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 380, Factura: DIV2084 (REPOSIC	\$0.00	\$211.64	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$584.13	\$0.00	-\$584.13	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 394, Factura: BJN0013042 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$584.13	\$0.00	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$785.60	\$0.00	-\$785.60	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 411, Factura: COJ8329 (REPOSIC	\$0.00	\$785.60	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$327.90	\$0.00	-\$327.90	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 422, Factura: BKK24501 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$327.90	\$0.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 547, Factura: BKK24837 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$155.67	\$155.67	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,143.55	\$0.00	-\$987.88	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 540, Factura: BKK24797 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$340.69	-\$647.19	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 541, Factura: BKK24801 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$647.19	\$0.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$540.29	\$0.00	-\$540.29	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 560, Factura: BKL30079 (REPOS	\$0.00	\$540.29	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$991.57	\$0.00	-\$991.57
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 571, Factura: BKK24884 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$477.55	-\$514.02
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 572, Factura: BKK24882 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$451.19	-\$62.83
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 569, Factura: 24874 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$62.83	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 602, Factura: BKK24946 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$388.50	\$388.50
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 594, Factura: BKK24897 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$34.03	\$422.53
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$497.55	\$0.00	-\$75.02
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 597, Factura: BKK24919 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$75.02	\$0.00
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$253.01	\$0.00	-\$253.01
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 614, Factura: BKK24965 (REPOS	\$0.00	\$154.51	-\$98.50
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 615, Factura: BKK24994 (REPOS	\$0.00	\$98.50	\$0.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 666, Factura: DIV2312 (REPOSIC	\$0.00	\$52.69	\$52.69
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 668, Factura: BKK25097 (REPOS	\$0.00	\$241.80	\$294.49
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 656, Factura: BKL30249 (REPOS	\$0.00	\$801.65	\$1,096.14
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 662, Factura: COJ8642 (REPOSIC	\$0.00	\$290.27	\$1,386.41
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,955.52	\$0.00	-\$569.11
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 669, Factura: BKK25122 (REPOS	\$0.00	\$569.11	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$725.99	\$0.00	-\$725.99
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 655, Factura: BKK25086 (REPOSICION CAJA:	\$0.00	\$647.19	-\$78.80
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 652, Factura: BKK25076 (REPOSICION CAJA:	\$0.00	\$78.80	\$0.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 687, Factura: BKL30353 (REPOS	\$0.00	\$230.84	\$230.84
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$722.92	\$0.00	-\$492.08
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 689, Factura: BKK25164 (REPOS	\$0.00	\$492.08	\$0.00
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,587.25	\$0.00	-\$1,587.25
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 690, Factura: BKK25186 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$801.65	-\$785.60
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 692, Factura: DIV2351 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$785.60	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 721, Factura: COJ8808 (REPOSIC	\$0.00	\$709.04	\$709.04
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$806.54	\$0.00	-\$97.50
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 719, Factura: COJ8785 (REPOSIC	\$0.00	\$97.50	\$0.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$293.13	\$0.00	-\$293.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 755, Factura: DIV2411 (REPOSIC	\$0.00	\$293.13	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 793, Factura: BKL30609 (REPOS	\$0.00	\$522.52	\$522.52
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$522.52	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 802, Factura: BKK25405 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$1,308.12	\$1,308.12





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,308.12	\$0.00	\$0.00	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 817, Factura: COJ8881 (REPOSIC	\$0.00	\$100.00	\$100.00	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$100.00	\$0.00	\$0.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$111.20	\$0.00	-\$111.20	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 845, Factura: BKK25506 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$111.20	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 868, Factura: DIV2493 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$34.99	\$34.99	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 858, Factura: BKK25519 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$27.50	\$62.49	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$62.49	\$0.00	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 908, Factura: BKK25625 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$1,840.70	\$1,840.70	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,840.70	\$0.00	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 940, Factura: BKK25682 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$465.10	\$465.10	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$465.10	\$0.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$410.70	\$0.00	-\$410.70	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 978, Factura: COJ9117 (REPOSIC	\$0.00	\$410.70	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$516.47	\$0.00	-\$516.47	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1013, Factura: BKK25821 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$516.47	\$0.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1104, Factura: DBM4430 (REPOE	\$0.00	\$1,275.89	\$1,275.89	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1105, Factura: BKK25970 (REPO:	\$0.00	\$1,358.55	\$2,634.44	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$2,634.44	\$0.00	\$0.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUI	\$637.56	\$0.00	-\$637.56	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1115, Factura: DBM4431 (REPOSICION DE C.	\$0.00	\$637.56	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$117.50	\$0.00	-\$117.50	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1132, Factura: BKK26017 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$117.50	\$0.00	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1144, Factura: DIV2657 (REPOSI	\$0.00	\$108.00	\$108.00	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$108.00	\$0.00	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$521.72	\$0.00	-\$521.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1172, Factura: COJ9366   (REPOSICION DE C	\$0.00	\$521.72	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1210, Factura: 26227 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$801.65	\$801.65	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1218, Factura: 26245 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$301.46	\$1,103.11	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,103.11	\$0.00	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1311, Factura: BJN14065 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$128.98	\$128.98	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1318, Factura: COJ9579 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$1,217.53	\$1,346.51	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,346.51	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000008</b>					<b>GRUPO COMERCIAL ARDAVIS DEL NORTE SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,300.24</b>	<b>\$19,300.24</b>	<b>\$0.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$76.00	\$0.00	-\$76.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 9, Factura: D5241 (REPOSICION	\$0.00	\$76.00	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 36, Factura: D5257 (REPOSICION	\$0.00	\$688.35	\$688.35
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 37, Factura: D5260 (REPOSICION	\$0.00	\$238.02	\$926.37
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$926.37	\$0.00	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$219.50	\$0.00	-\$219.50
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 72, Factura: D5287 (REPOSICION	\$0.00	\$160.50	-\$59.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 75, Factura: U3443 (REPOSICION	\$0.00	\$59.00	\$0.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 86, Factura: U3448 (REPOSICION	\$0.00	\$114.00	\$114.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 88, Factura: P3478 (REPOSICION	\$0.00	\$282.75	\$396.75
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$396.75	\$0.00	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 96, Factura: P3487 (REPOSICION	\$0.00	\$882.00	\$882.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$882.00	\$0.00	\$0.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$756.99	\$0.00	-\$756.99
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 111, Factura: D5328 (REPOSICIC	\$0.00	\$756.99	\$0.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$9.00	\$0.00	-\$9.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 134, Factura: D5332 (REPOSICIC	\$0.00	\$9.00	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 193, Factura: U3491 (REPOSICIC	\$0.00	\$511.00	\$511.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$511.00	\$0.00	\$0.00
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 202, Factura: P3515 (REPOSICIC	\$0.00	\$717.01	\$717.01
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA	\$717.01	\$0.00	\$0.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 241, Factura: U 3519 (REPOSICIC	\$0.00	\$298.50	\$298.50
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 242, Factura: P 3541 (REPOSICIC	\$0.00	\$189.00	\$487.50
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$487.50	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$255.00	\$0.00	-\$255.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 244, Factura: U 3526 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$255.00	\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$686.04	\$0.00	-\$686.04
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 271, Factura: D5417 (REPOSICIC	\$0.00	\$59.00	-\$627.04
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 272, Factura: X2528 (REPOSICIC	\$0.00	\$42.00	-\$585.04
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 273, Factura: D5421 (REPOSICIC	\$0.00	\$52.50	-\$532.54
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 274, Factura: C2527 (REPOSICIC	\$0.00	\$532.54	\$0.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$1,077.18	\$0.00	-\$1,077.18
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 300, Factura: D5455 (REPOSICIC	\$0.00	\$71.25	-\$1,005.93
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 301, Factura: P3570 (REPOSICIC	\$0.00	\$259.50	-\$746.43



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 298, Factura: D5440 (REPOSICIC	\$0.00	\$746.43	\$0.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 303, Factura: D5461 (REPOSICIC	\$0.00	\$230.00	\$230.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 304, Factura: C6642 (REPOSICIC	\$0.00	\$92.00	\$322.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 305, Factura: U3581 (REPOSICIC	\$0.00	\$138.00	\$460.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$460.00	\$0.00	\$0.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$436.54	\$0.00	-\$436.54
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 333, Factura: U3589 (REPOSICIC	\$0.00	\$436.54	\$0.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$1,028.14	\$0.00	-\$1,028.14
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 354, Factura: U3603 (REPOSICIC	\$0.00	\$762.11	-\$266.03
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 355, Factura: P3588 (REPOSICIC	\$0.00	\$180.03	-\$86.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 356, Factura: P3590 (REPOSICIC	\$0.00	\$86.00	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 368, Factura: U3620 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$24.90	\$24.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$24.90	\$0.00	\$0.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 376, Factura: P3601 (REPOSICIC	\$0.00	\$81.75	\$81.75
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 377, Factura: D5505 (REPOSICIC	\$0.00	\$127.54	\$209.29
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$209.29	\$0.00	\$0.00
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$381.00	\$0.00	-\$381.00
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 412, Factura: D5520 (REPOSICIC	\$0.00	\$381.00	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 437, Factura: C6705 (REPOSICIC	\$0.00	\$303.80	\$303.80
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 438, Factura: D5533 (REPOSICIC	\$0.00	\$270.06	\$573.86
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$573.86	\$0.00	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 468, Factura: P3638 (REPOSICIC	\$0.00	\$434.25	\$434.25
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$434.25	\$0.00	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$416.02	\$0.00	-\$416.02
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 478, Factura: C6732 (REPOSICIC	\$0.00	\$416.02	\$0.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$154.00	\$0.00	-\$154.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 511, Factura: C6757 (REPOSICIC	\$0.00	\$42.00	-\$112.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 512, Factura: P3661 (REPOSICIC	\$0.00	\$42.00	-\$70.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 513, Factura: D5572 (REPOSICIC	\$0.00	\$70.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 530, Factura: U3701 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$70.50	\$70.50
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$70.50	\$0.00	\$0.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 564, Factura: U3715 (REPOSICIC	\$0.00	\$122.25	\$122.25
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$275.25	\$0.00	-\$153.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 559, Factura: X2646 (REPOSICIC	\$0.00	\$63.00	-\$90.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 556, Factura: X2643 (REPOSICIC	\$0.00	\$90.00	\$0.00	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$40.00	\$0.00	-\$40.00	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 613, Factura: R3417 (REPOSICIC	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 665, Factura: D5646 (REPOSICIC	\$0.00	\$343.02	\$343.02	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$343.02	\$0.00	\$0.00	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$514.25	\$0.00	-\$514.25	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 693, Factura: D5677 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$440.00	-\$74.25	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 691, Factura: P3724 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$74.25	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$388.00	\$0.00	-\$388.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 702, Factura: U3784 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$388.00	\$0.00	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$671.25	\$0.00	-\$671.25	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 723, Factura: U3792 (REPOSICIC	\$0.00	\$298.50	-\$372.75	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 724, Factura: D5689 (REPOSICIC	\$0.00	\$372.75	\$0.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 753, Factura: U3808 (REPOSICIC	\$0.00	\$92.00	\$92.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 749, Factura: D5702 (REPOSICIC	\$0.00	\$221.25	\$313.25	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$313.25	\$0.00	\$0.00	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$51.75	\$0.00	-\$51.75	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 796, Factura: D5715 (REPOSICIC	\$0.00	\$51.75	\$0.00	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,270.53	\$0.00	-\$1,270.53	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 889, Factura: U3893 (REPOSICIC	\$0.00	\$298.50	-\$972.03	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 883, Factura: D5753 (REPOSICIC	\$0.00	\$294.00	-\$678.03	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 887, Factura: P3793 (REPOSICIC	\$0.00	\$454.00	-\$224.03	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 891, Factura: U3873 (REPOSICIC	\$0.00	\$224.03	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 901, Factura: U3864 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$403.50	\$403.50	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$403.50	\$0.00	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$171.00	\$0.00	-\$171.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 924, Factura: P3807 (REPOSICIC	\$0.00	\$171.00	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 938, Factura: U3883 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$269.00	\$269.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$269.00	\$0.00	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$141.00	\$0.00	-\$141.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 955, Factura: N3433 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$141.00	\$0.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 948, Factura: U3889 (REPOSICIC	\$0.00	\$239.25	\$239.25	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$239.25	\$0.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$32.00	\$0.00	-\$32.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 985, Factura: U3909 (REPOSICIC	\$0.00	\$32.00	\$0.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$247.50	\$0.00	-\$247.50	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1036, Factura: U3919 (REPOSICI	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC02400676	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,572.10	\$0.00	-\$1,572.10	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC02400676	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1094, Factura: C7008 (REPOSICI	\$0.00	\$1,572.10	\$0.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$419.25	\$0.00	-\$419.25	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1108, Factura: P3870 (REPOSICI	\$0.00	\$419.25	\$0.00	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$192.00	\$0.00	-\$192.00	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1188, Factura: D34 (REPOSICION	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$90.00	\$0.00	-\$90.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1279, Factura: D126 (REPOSICIC	\$0.00	\$90.00	\$0.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$334.50	\$0.00	-\$334.50	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1330, Factura: U158 (REPOSICIC	\$0.00	\$85.50	-\$249.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1333, Factura: D151 (REPOSICIC	\$0.00	\$249.00	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON BJNI4065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$133.00	\$0.00	-\$133.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON BJNI4065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1322, Factura: U170 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$64.00	-\$69.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON BJNI4065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1312, Factura: U153 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$69.00	\$0.00	
<b>2112-1-00009</b>				<b>CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$277,750.19</b>	<b>\$277,750.19</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 10, Factura: 17609 (REPOSICION	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 20, Factura: ANCO 17660 (REPOSICION CAJ.	\$0.00	\$700.00	\$700.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 21, Factura: ANCO 17701 (REPOSICION CAJ.	\$0.00	\$1,000.00	\$1,700.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, GO	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 51, Factura: ANCO 17866 (REPOSICION CAJ.	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 84, Factura: ANCO18039 (REPO	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR24837	HSBC11542	GP Directo 103 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$20,190.93	\$0.00	-\$20,190.93	
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR24837	HSBC11542	GD Folio: 103, Factura: ANCR24837 Y 248721 (PAGO DE FACTURAS DE GAS PAI	\$0.00	\$20,190.93	\$0.00	
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR24917	HSBC28734	GD Folio: 104, Factura: ANCR24917 (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO	\$0.00	\$7,710.50	\$7,710.50	
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR24917	HSBC28734	GP Directo 104 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$7,710.50	\$0.00	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 118, Factura: ANCO18072 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 119, Factura: ANCO18069 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANRC24978	377689101K	GP Directo 130	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$11,060.82	\$0.00	<b>-\$11,060.82</b>	
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANRC24978	377689101K	GD Folio: 130, Factura: ANRC24978	(PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO	\$0.00	\$11,060.82	\$0.00	
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583	GD Folio: 142, Factura: ANCR25027	(GAS PARA EL ASILO. GP Directo 142 CILINDF	\$0.00	\$7,897.65	\$7,897.65	
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583	GP Directo 142	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$7,897.65	\$0.00	\$0.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 164, Factura: ANCO18287	(REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 165, Factura: ANCO18356	(REPOSICION DE	\$0.00	\$1,500.00	\$1,700.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 166, Factura: ANCO18378	(REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	\$1,900.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 168, Factura: ANCO18396	(REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	\$2,100.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 169, Factura: ANCO18402	(REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	\$2,300.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54	(REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$2,300.00	\$0.00	\$0.00	
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551	GP Directo 129	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$9,498.63	\$0.00	<b>-\$9,498.63</b>	
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551	GD Folio: 129, Factura: ANCR21080	(PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 12	\$0.00	\$9,498.63	\$0.00	
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636	GD Folio: 147, Factura: ANCR25135	(PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUEL	\$0.00	\$14,125.02	\$14,125.02	
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636	GP Directo 147	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$14,125.02	\$0.00	\$0.00	
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884	GP Directo 167	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$9,345.01	\$0.00	<b>-\$9,345.01</b>	
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884	GD Folio: 167, Factura: ANCR25208	(PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUEL	\$0.00	\$9,345.01	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66	(REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$599.88	\$0.00	<b>-\$599.88</b>	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 224, Factura: ANCO 18560	(REPOSICION CA	\$0.00	\$599.88	\$0.00	
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR 25289	HSBC70407	GP Directo 205	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$9,636.73	\$0.00	<b>-\$9,636.73</b>	
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR 25289	HSBC70407	GD Folio: 205, Factura: ANCR 25289	(PAGO DE GAS LP PARA EL HOGAR DEL ABI	\$0.00	\$9,636.73	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69	(REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$1,300.00	\$0.00	<b>-\$1,300.00</b>	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 259, Factura: ANCO 18726	(REPOSICION CA	\$0.00	\$900.00	<b>-\$400.00</b>	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 261, Factura: ANCO 18736	(REPOSICION CA	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25369	HSBC23982	GP Directo 360	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$12,760.57	\$0.00	<b>-\$12,760.57</b>	
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25369	HSBC23982	GD Folio: 360, Factura: ANCR25369	(PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 360 C	\$0.00	\$12,760.57	\$0.00	
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25456	HSBC15860	GD Folio: 321, Factura: ANCR25456	(PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 32	\$0.00	\$12,047.23	\$12,047.23	
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25456	HSBC15860	GP Directo 321	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$12,047.23	\$0.00	\$0.00	
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25520	HSBC14929	GP Directo 341	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$8,464.88	\$0.00	<b>-\$8,464.88</b>	
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25520	HSBC14929	GD Folio: 341, Factura: ANCR25520	(PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 34	\$0.00	\$8,464.88	\$0.00	
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25621	HSBC78012	GP Directo 361	CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$7,531.74	\$0.00	<b>-\$7,531.74</b>	
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25621	HSBC78012	GD Folio: 361, Factura: ANCR25621	(GAS PARA EL ASILO. GP Directo 361 CILINDF	\$0.00	\$7,531.74	\$0.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119	(REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,200.00	\$0.00	<b>-\$2,200.00</b>	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 372, Factura: ANCO19165	(REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	<b>-\$2,000.00</b>	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 373, Factura: ANCO19186	(REPOSICION DE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 383, Factura: ANCO19208 (REPC	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, (	\$200.00	\$0.00	-\$200.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 403, Factura: ANCO19234 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$200.00	\$0.00
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25720	141609	GP Directo 430 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$5,537.64	\$0.00	-\$5,537.64
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25720	141609	GD Folio: 430, Factura: ANCR25720 (PAGO DE GAS PARA AASILO ANCIANOS. GP	\$0.00	\$5,537.64	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$200.00	\$0.00	-\$200.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 466, Factura: ANCO19370 (REPC	\$0.00	\$200.00	\$0.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 545, Factura: ANCO19595 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001	734539	GP Directo 589 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$7,720.74	\$0.00	-\$7,720.74
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001	734539	GD Folio: 589, Factura: ANCR26001 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO DE ANCIANO	\$0.00	\$7,720.74	\$0.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 659, Factura: ANCO19796 (REPC	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 653, Factura: ANCO19822 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$200.00	\$200.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$2,200.00	\$0.00	-\$2,000.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 632, Factura: ANCO19768 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$500.00	-\$1,500.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 642, Factura: ANCO19797 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183	201739	GD Folio: 710, Factura: ANCR26183 (GAS PARA ASILO. GP Directo 710 CILINDROE	\$0.00	\$7,863.86	\$7,863.86
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183	201739	GP Directo 710 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$7,863.86	\$0.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 734, Factura: ANCO19996 (REPOSICON DE C	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE	\$300.00	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 766, Factura: ANCO20041 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318	226713	GP Directo 777 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$8,943.23	\$0.00	-\$8,943.23
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318	226713	GD Folio: 777, Factura: ANCR26318 (GAS PARA ASILO. GP Directo 777 CILINDROE	\$0.00	\$8,943.23	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$200.00	\$0.00	-\$200.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 805, Factura: 20135 (REPOSICION DE CAJA (	\$0.00	\$200.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 835, Factura: ANCO20197 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$300.00	\$0.00	\$0.00
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817	723691	GP Directo 855 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$7,755.89	\$0.00	-\$7,755.89
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817	723691	GD Folio: 855, Factura: ANCR25817 (PAGO DE GAS PRA EL ASILO. GP Directo 85E	\$0.00	\$7,755.89	\$0.00
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473	724056	GD Folio: 856, Factura: ANCR26473 (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 856 C	\$0.00	\$6,890.81	\$6,890.81
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473	724056	GP Directo 856 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$6,890.81	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 900, Factura: ANCO20328 (REPOSICION DE	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580	722817	GD Folio: 918, Factura: ANCR26580 (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 918 CILINDF	\$0.00	\$2,442.80	\$2,442.80	
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580	722817	GP Directo 918 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$2,442.80	\$0.00	\$0.00	
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GD Folio: 966, Factura: ANCR26633 (GAS PARA ASILO. GP Directo 966 CILINDROE	\$0.00	\$4,677.08	\$4,677.08	
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GP Directo 966 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$4,677.08	\$0.00	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 954, Factura: ANCO20476 (REPOSICION DE	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 995, Factura: ANCO20538 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 996, Factura: ANCO20525 (REPOSICION DE	\$0.00	\$205.00	\$405.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$405.00	\$0.00	\$0.00	
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GP Directo 1015 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$8,497.28	\$0.00	-\$8,497.28	
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GD Folio: 1015, Factura: ANCR26809 (GAS PARA ASILO. GP Directo 1015 CILINDR	\$0.00	\$8,497.28	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1019, Factura: ANCO20568 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$200.00	\$0.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1056, Factura: ANCO20699 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006	28526G400L	GP Directo 1070 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$6,670.16	\$0.00	-\$6,670.16	
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006	28526G400L	GD Folio: 1070, Factura: ANCR27006 (GAS PARA ASILO. GP Directo 1070 CILINDR	\$0.00	\$6,670.16	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	COF07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	-\$300.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	COF07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1075, Factura: ANCO20729 (REPOSICION DE	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099	224323	GD Folio: 1097, Factura: ANCR27099 (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 109	\$0.00	\$13,087.97	\$13,087.97	
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099	224323	GP Directo 1097 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$13,087.97	\$0.00	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$810.09	\$0.00	-\$810.09	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1129, Factura: ANCO20852 (REPOSICION DE	\$0.00	\$810.09	\$0.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1154, Factura: ANCO20910 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1160, Factura: ANCO20939 (REPOSICION DE	\$0.00	\$199.97	\$399.97	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$399.97	\$0.00	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1174, Factura: ANCO21089 (REPOSICION DE	\$0.00	\$199.97	\$199.97	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$499.97	\$0.00	-\$300.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1185, Factura: ANCO21129 (REPOSICION DE	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$381.38	\$0.00	-\$381.38	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1238, Factura: ANCO21278 (REPOSICION DE	\$0.00	\$381.38	\$0.00	
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GD Folio: 1269, Factura: ANCR27493 (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILIN	\$0.00	\$14,623.18	\$14,623.18	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$14,623.18	\$0.00	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1287, Factura: ANCO21397 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1288, Factura: ANCO21407 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	\$400.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1292, Factura: ANCO21435 (REPOSICION DE	\$0.00	\$160.00	\$560.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1295, Factura: ANCR27616 (REPOSICION DE	\$0.00	\$180.00	\$740.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$740.00	\$0.00	\$0.00	
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27408-	17886HL00F	GP Directo 1301 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$19,509.69	\$0.00	-\$19,509.69	
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27408-	17886HL00F	GD Folio: 1301, Factura: ANCR27408-27591 (PAGO DE GAS DE ASILO. GP Directo	\$0.00	\$19,509.69	\$0.00	
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27651	266283	GP Directo 1309 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$7,263.50	\$0.00	-\$7,263.50	
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27651	266283	GD Folio: 1309, Factura: ANCR27651 (PAGO DE GAS EN ASILO. GP Directo 1309 C	\$0.00	\$7,263.50	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,360.36	\$0.00	-\$1,360.36	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1334, Factura: ANCO21570 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,360.36	\$0.00	
<b>2112-1-000010</b>					<b>GAS EL SOBRENTE SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,196.05</b>	<b>\$4,196.05</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$200.01	\$0.00	-\$200.01	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 11, Factura: CFA45194 (REPOSIC	\$0.00	\$200.01	\$0.00	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$699.90	\$0.00	-\$699.90	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 39, Factura: CFA45289 (REPOSIC	\$0.00	\$200.00	-\$499.90	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 40, Factura: CFA45315 (REPOSIC	\$0.00	\$499.90	\$0.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$710.58	\$0.00	-\$710.58	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 78, Factura: CFA45427 (REPOSIC	\$0.00	\$210.60	-\$499.98	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 79, Factura: CFA45496 (REPOSIC	\$0.00	\$499.98	\$0.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$680.11	\$0.00	-\$680.11	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 100, Factura: CFA45635 (REPOS	\$0.00	\$680.11	\$0.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 109, Factura: CFA45781 (REPOS	\$0.00	\$220.14	\$220.14	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$220.14	\$0.00	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$226.80	\$0.00	-\$226.80	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 192, Factura: CFA45952 (REPOS	\$0.00	\$226.80	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$214.94	\$0.00	-\$214.94	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 973, Factura: CFA47590 (REPOS	\$0.00	\$214.94	\$0.00	
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1141, Factura: CFA47905 (REPO:	\$0.00	\$500.41	\$500.41	
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$500.41	\$0.00	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$542.91	\$0.00	-\$542.91	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1128, Factura: CUF12510 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$542.91	\$0.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1272, Factura: CFA48361 (REPO:	\$0.00	\$200.25	\$200.25	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$200.25	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000011</b>				<b>JESUS MARTIN HERNANDEZ GONZALEZ</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$924.00</b>	<b>\$924.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 12, Factura: 777 (REPOSICION C	\$0.00	\$230.00	\$230.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$230.00	\$0.00	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 465, Factura: 822 (REPOSICION	\$0.00	\$341.00	\$341.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$341.00	\$0.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 726, Factura: 847 (REPOSICION	\$0.00	\$71.00	\$71.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$71.00	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$112.00	\$0.00	-\$112.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 896, Factura: 359 (REPOSICION DE CAJA CH	\$0.00	\$112.00	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1200, Factura: 881 (REPOSICION	\$0.00	\$170.00	\$0.00
<b>2112-1-000012</b>				<b>VICTOR MANUEL OCHOA CARRASCO</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$45,564.21</b>	<b>\$45,564.21</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$544.00	\$0.00	-\$544.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICIO	\$0.00	\$544.00	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$1,210.11	\$1,210.11
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$1,210.11	\$0.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$262.58	\$262.58
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$262.58	\$0.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$2,879.80	\$0.00	-\$2,879.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 125, Factura: A4911 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,521.99	-\$1,357.81
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 126, Factura: A4912 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,357.81	\$0.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$104.00	\$0.00	-\$104.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 139, Factura: A4928 (REPOSICIC	\$0.00	\$104.00	\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,622.83	\$0.00	-\$1,622.83
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 159, Factura: A4965 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,622.83	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$344.01	\$0.00	-\$344.01
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 196, Factura: A4945 (REPOSICIC	\$0.00	\$344.01	\$0.00
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$1,838.25	\$1,838.25
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$1,838.25	\$0.00	\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$304.97	\$0.00	-\$304.97
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 182, Factura: A 5037 (REPOSICIC	\$0.00	\$304.97	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$1,246.77	\$0.00	-\$1,246.77





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 217, Factura: A5004 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$451.56	-\$795.21	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 218, Factura: A 5032 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$795.21	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 245, Factura: A 5086 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,228.00	\$1,228.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$1,228.00	\$0.00	\$0.00	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$181.03	\$0.00	-\$181.03	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 293, Factura: A5196 (REPOSICIC	\$0.00	\$181.03	\$0.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$761.11	\$0.00	-\$761.11	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 315, Factura: A5157 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$89.99	-\$671.12	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$671.12	\$0.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 323, Factura: A5234 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$980.00	\$980.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$866.91	\$1,846.91	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,846.91	\$0.00	\$0.00	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 334, Factura: A5231 (REPOSICIC	\$0.00	\$134.00	\$134.00	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$134.00	\$0.00	\$0.00	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$566.40	\$0.00	-\$566.40	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 348, Factura: A5282 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$566.40	\$0.00	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ	\$150.91	\$0.00	-\$150.91	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 382, Factura: A5295 (REPOSICIC	\$0.00	\$150.91	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 396, Factura: a5335 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$980.00	\$980.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$1,447.43	\$2,427.43	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$2,427.43	\$0.00	\$0.00	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$219.96	\$0.00	-\$219.96	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 413, Factura: A5334 (REPOSICIC	\$0.00	\$219.96	\$0.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 439, Factura: A5387 (REPOSICIC	\$0.00	\$144.69	\$144.69	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ	\$144.69	\$0.00	\$0.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$627.57	\$627.57	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$627.57	\$0.00	\$0.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$100.00	\$0.00	-\$100.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 482, Factura: A5462 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$100.00	\$0.00	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ	\$134.75	\$0.00	-\$134.75	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 506, Factura: A5487 (REPOSICIC	\$0.00	\$134.75	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,120.58	\$0.00	-\$2,120.58	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$681.00	-\$1,439.58	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 520, Factura: A5500 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,439.58	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$633.94	\$633.94
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$633.94	\$0.00	\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$0.00	\$424.23	\$424.23
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$424.23	\$0.00	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,449.01	\$0.00	-\$1,449.01
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 600, Factura: A5605 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,449.01	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$1,955.16	\$0.00	-\$1,955.16
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 641, Factura: A5621 (REPOSICION CAJAS CF	\$0.00	\$1,070.00	-\$885.16
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 648, Factura: A5638 (REPOSICION CAJAS CF	\$0.00	\$885.16	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 699, Factura: A5679 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$1,872.80	\$1,872.80
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$1,872.80	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,103.80	\$0.00	-\$2,103.80
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 768, Factura: A5701 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,316.80	-\$787.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 765, Factura: A5694 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$787.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$688.55	\$0.00	-\$688.55
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 780, Factura: A5733 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$688.55	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 814, Factura: A5769 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$345.17	\$345.17
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$345.17	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 822, Factura: A5770 (REPOSICIC	\$0.00	\$571.32	\$571.32
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$571.32	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$296.15	\$0.00	-\$296.15
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 834, Factura: A5776 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$296.15	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,145.80	\$0.00	-\$1,145.80
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,145.80	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 910, Factura: A5880 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$494.53	\$494.53
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$494.53	\$0.00	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,483.00	\$1,483.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 943, Factura: A5954 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,278.00	\$2,761.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,761.00	\$0.00	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$181.01	\$0.00	-\$181.01
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 983, Factura: A5983 (REPOSICIC	\$0.00	\$181.01	\$0.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$162.52	\$0.00	-\$162.52
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1020, Factura: A6029 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$162.52	\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	COF07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1076, Factura: A6070 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$217.04	\$217.04



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,517.08	\$0.00	-\$1,300.04	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1078, Factura: A6085 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,300.04	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,783.14	\$0.00	-\$1,783.14	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,783.14	\$0.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,230.03	\$1,230.03	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,982.93	\$3,212.96	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$3,212.96	\$0.00	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1182, Factura: A6222 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$500.01	\$500.01	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1178, Factura: A6213 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$320.00	\$820.01	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$820.01	\$0.00	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$209.50	\$0.00	-\$209.50	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1216, Factura: A6238 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$209.50	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$792.87	\$792.87	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$792.87	\$0.00	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,143.00	\$1,143.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,143.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000013</b>						<b>ELECTRICA LOVI SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,349.67</b>	<b>\$7,349.67</b>	<b>\$0.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 14, Factura: CFDIA 44702 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$367.08	\$367.08	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$367.08	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$1,588.95	\$0.00	-\$1,588.95	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 228, Factura: A 46438 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$320.30	-\$1,268.65	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 229, Factura: A 46474 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$604.63	-\$664.02	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 230, Factura: A 46439 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$664.02	\$0.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$1,362.62	\$0.00	-\$1,362.62	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 276, Factura: A46884 (REPOSICI	\$0.00	\$1,362.62	\$0.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 833, Factura: A50414 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,211.39	\$1,211.39	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 836, Factura: A50449 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$290.55	\$1,501.94	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,501.94	\$0.00	\$0.00	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 849, Factura: A50442 (REPOSICI	\$0.00	\$562.01	\$562.01	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ	\$562.01	\$0.00	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 873, Factura: A50697 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,967.07	\$1,967.07	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,967.07	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000014</b>						<b>OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$102,284.82</b>	<b>\$102,284.82</b>	<b>\$0.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 16, Factura: 3329 (REPOSICION CAJA CHICA	\$0.00	\$750.00	\$750.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$750.00	\$0.00	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$750.00	\$0.00	-\$750.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 50, Factura: 3439 (REPOSICION CAJA CHICA	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3341	110899M538	GP Directo 128 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 28 (COMPRA DE TON	\$850.00	\$0.00	-\$850.00	
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3341	110899M538	GD Folio: 128, Factura: 3341 (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE DIF. GP	\$0.00	\$850.00	\$0.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 140, Factura: 3620 (REPOSICION	\$0.00	\$195.00	\$195.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$195.00	\$0.00	\$0.00	
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3685	1100606853	GP Directo 144 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 36 (PAGO DE TONER	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00	
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3685	1100606853	GD Folio: 144, Factura: 3685 (PAGO DE TONER GENERICO. GP Directo 144 OFISIS	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$2,500.00	\$0.00	-\$2,500.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 220, Factura: 3855 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$1,450.00	-\$1,050.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 221, Factura: 3911 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$1,795.00	\$0.00	-\$1,795.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 248, Factura: 3950 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$850.00	-\$945.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 249, Factura: 3968 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$195.00	-\$750.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 250, Factura: 3986 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910	141009X923	GD Folio: 262, Factura: 3910 (COMPRA E INSTALACION DE LECTOR BIOMETRICC	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910	141009X923	GP Directo 262 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 70 (COMPRA E INSTA	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702	376J385	GD Folio: 289, Factura: 3702 (OMPRA DE TONER. GP Directo 289 OFISISTEMAS FC	\$0.00	\$850.00	\$850.00	
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702	376J385	GP Directo 289 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 85 (OMPRA DE TONE	\$850.00	\$0.00	\$0.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 310, Factura: 4128 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$350.00	\$350.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$350.00	\$0.00	\$0.00	
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GP Directo 320 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 92 (COMPRA DE TON	\$4,850.00	\$0.00	-\$4,850.00	
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GD Folio: 320, Factura: 4071-4070 (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEB	\$0.00	\$4,850.00	\$0.00	
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4273	525450E534	GD Folio: 340, Factura: 4273 (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO Y HUELLA FACI	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4273	525450E534	GP Directo 340 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 97 (COMPRA DE LEC	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4072	90023T427	GP Directo 364 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 111 (MICORSOFT OF	\$1,300.00	\$0.00	-\$1,300.00	
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4072	90023T427	GD Folio: 364, Factura: 4072 (MICORSOFT OFFICE 365 PERSONAL LLAVE. GP Dir	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4305	113705J313	GP Directo 391 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 117 (SERVICIO A IMP	\$450.00	\$0.00	-\$450.00	
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4305	113705J313	GD Folio: 391, Factura: 4305 (SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 391 OFISISTEM	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4306	273369D205	GD Folio: 392, Factura: 4306 (TARJETAS ZEBRA. GP Directo 392 OFISISTEMAS FO	\$0.00	\$640.00	\$640.00	
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4306	273369D205	GP Directo 392 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 118 (TARJETAS ZEBF	\$640.00	\$0.00	\$0.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 374, Factura: 4406 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$750.00	\$750.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 375, Factura: 4445 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$1,360.00	\$2,110.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,110.00	\$0.00	\$0.00	
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	3855210220	GD Folio: 405, Factura: 4347-4349 (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 O	\$0.00	\$1,850.00	\$1,850.00	
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	3855210220	GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 122 (PAGO DE TONEI	\$1,850.00	\$0.00	\$0.00	
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC12322	GD Folio: 410, Factura: 4339 (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO. GP Directo 410	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC12322	GP Directo 410 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 127 (COMPRA DE LEI	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003	GD Folio: 473, Factura: 4492 (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE UBR. GI	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003	GP Directo 473 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 143 (COMPRA DE TO	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 484, Factura: 4717 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$260.00	\$260.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 485, Factura: 4713 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$1,500.00	\$1,760.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,760.00	\$0.00	\$0.00	
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4682	433389F251	GD Folio: 502, Factura: 4682 (SERVICIO A IMPRESORA DE CONSULTORIOS. GP C	\$0.00	\$380.00	\$380.00	
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4682	433389F251	GP Directo 502 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 158 (SERVICIO A IMP	\$380.00	\$0.00	\$0.00	
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4918	150269O242	GD Folio: 609, Factura: 4918 (PAGO DE SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 609	\$0.00	\$760.00	\$760.00	
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4918	150269O242	GP Directo 609 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 188 (PAGO DE SERV	\$760.00	\$0.00	\$0.00	
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GP Directo 619 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 192 (SERVICIO A IMP	\$3,400.00	\$0.00	-\$3,400.00	
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GD Folio: 619, Factura: F4962-4990 (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMP	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 645, Factura: 5169 (REPOSICION CAJAS CHI	\$0.00	\$850.00	\$850.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 646, Factura: 5167 (REPOSICION CAJAS CHI	\$0.00	\$600.00	\$1,450.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$2,950.00	\$0.00	-\$1,500.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 670, Factura: 5112 (REPOSICION CAJAS CHI	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GD Folio: 671, Factura: 4800-4921 (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT C	\$0.00	\$2,150.00	\$2,150.00	
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GP Directo 671 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 196 (COMPRA DE TO	\$2,150.00	\$0.00	\$0.00	
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4993-5063	265618R153	GP Directo 709 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 207 (SERVICIO A IMP	\$2,700.00	\$0.00	-\$2,700.00	
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4993-5063	265618R153	GD Folio: 709, Factura: 4993-5063 (SERVICIO A IMPRESORAS. GP Directo 709 OFI	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 697, Factura: 5308 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$1,280.00	\$1,280.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$1,280.00	\$0.00	\$0.00	
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$0.00	\$8,880.00	\$8,880.00	
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$8,880.00	\$0.00	\$0.00	
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5323	021381H811	GD Folio: 776, Factura: 5323 (SERVICIO A IMPRESORA DE ALMACEN DE DIF. GP	\$0.00	\$380.00	\$380.00	
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5323	021381H811	GP Directo 776 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 231 (SERVICIO A IMP	\$380.00	\$0.00	\$0.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 783, Factura: 5554 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$1,310.00	\$1,310.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,310.00	\$0.00	\$0.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 812, Factura: 5607 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$605.00	\$0.00	-\$605.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 824, Factura: 5611 (REPOSICION	\$0.00	\$605.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,300.00	\$0.00	-\$1,300.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 838, Factura: 5635 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$9,375.00	\$0.00	-\$9,375.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$0.00	\$9,375.00	\$0.00
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302774M491	GD Folio: 931, Factura: 5532 (REGISTRO PENDEINTE DE CABLES PATCH DE POLI	\$0.00	\$450.00	\$450.00
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302774M491	GP Directo 931 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 275 (REGISTRO PENI	\$450.00	\$0.00	\$0.00
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5585	321516R834	GP Directo 876 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 259 (COMPRA DE TO	\$1,700.00	\$0.00	-\$1,700.00
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5585	321516R834	GD Folio: 876, Factura: 5585 (COMPRA DE TONER PARA UBR. GP Directo 876 OFI:	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5604	494514Q841	GD Folio: 878, Factura: 5604 (PAGO SERVICIO IMPRESORA INAPAM. GP Directo 8	\$0.00	\$350.00	\$350.00
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5604	494514Q841	GP Directo 878 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 261 (PAGO SERVICIO	\$350.00	\$0.00	\$0.00
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5389	347149	GD Folio: 880, Factura: 5389 (REPARACION IMPRESORA DE ASILO. GP Directo 88	\$0.00	\$380.00	\$380.00
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5389	347149	GP Directo 880 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 263 (REPARACION IM	\$380.00	\$0.00	\$0.00
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GD Folio: 965, Factura: 5679 (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965	\$0.00	\$2,417.00	\$2,417.00
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 278 (REPARACION D	\$2,417.00	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$850.00	\$0.00	-\$850.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 960, Factura: 5974 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5923	412909A829	GD Folio: 1016, Factura: 5923 (SERVICIO A IMPRESORA SAMSUNG DE DIF. GP Di	\$0.00	\$950.00	\$950.00
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5923	412909A829	GP Directo 1016 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 292 (SERVICIO A IM	\$950.00	\$0.00	\$0.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$0.00	\$5,467.82	\$5,467.82
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$5,467.82	\$0.00	\$0.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GP Directo 1124 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 319 (COMPRA DE T	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GD Folio: 1124, Factura: 6128-6207 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUT	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GP Directo 1209 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 334 (COMPRA DE T	\$4,380.00	\$0.00	-\$4,380.00
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GD Folio: 1209, Factura: 6461 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. C	\$0.00	\$4,380.00	\$0.00
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6040	0612462776	GP Directo 1226 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 338 (TARJETA DE RI	\$420.00	\$0.00	-\$420.00
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6040	0612462776	GD Folio: 1226, Factura: 6040 (TARJETA DE RED INALAMBRICA PARA COMPUTA	\$0.00	\$420.00	\$0.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$850.00	\$0.00	-\$850.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1260, Factura: 6745 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6849	2742633620	GD Folio: 1302, Factura: 6849 (COMPRA DE TONER UBR. GP Directo 1302 OFISIST	\$0.00	\$850.00	\$850.00
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6849	2742633620	GP Directo 1302 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 360 (COMPRA DE T	\$850.00	\$0.00	\$0.00
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6881	5952595794	GD Folio: 1303, Factura: 6881 (COMPRA DE TONER PARA COPIADORA. GP Direct	\$0.00	\$850.00	\$850.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6881	5952595794	GP Directo 1303 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 361 (COMPRA DE TI	\$850.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000015</b>		<b>AUTOSUSPENSIONES DE CUAUHEMOC SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,358.00</b>	<b>\$2,358.00</b>	<b>\$0.00</b>	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 17, Factura: SA 36462 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$178.00	\$178.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$178.00	\$0.00	\$0.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,705.00	\$0.00	-\$1,705.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$1,705.00	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1138, Factura: SA44759 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$315.00	\$315.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$315.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$160.00	\$0.00	-\$160.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1326, Factura: SA45955 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$160.00	\$0.00
<b>2112-1-000016</b>		<b>FARMACIA CUAUHEMOC SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,313.93</b>	<b>\$9,313.93</b>	<b>\$0.00</b>	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 23, Factura: F4 2003579 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$1,791.45	\$1,791.45
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 24, Factura: F4 2003580 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$365.74	\$2,157.19
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$2,157.19	\$0.00	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 38, Factura: f6 10007221 (REPOS	\$0.00	\$730.95	\$730.95
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$730.95	\$0.00	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL 6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 76, Factura: F41006877 (REPOSI	\$0.00	\$351.33	\$351.33
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL 6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$351.33	\$0.00	\$0.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$374.71	\$0.00	-\$374.71
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 535, Factura: F71003225 (REPOS	\$0.00	\$374.71	\$0.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 546, Factura: F42003777 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$361.02	\$361.02
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$361.02	\$0.00	\$0.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$957.50	\$0.00	-\$957.50
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 570, Factura: F42003782 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$957.50	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$957.50	\$0.00	-\$957.50
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 680, Factura: F42003827 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$957.50	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1150, Factura: F41008049 (REPC	\$0.00	\$374.71	\$374.71
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$374.71	\$0.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO 26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$444.22	\$0.00	-\$444.22
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO 26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1232, Factura: F42003991 (REPOSICION DE	\$0.00	\$444.22	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1207, Factura: F41008170 (REPC	\$0.00	\$479.92	\$479.92
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,218.21	\$0.00	-\$738.29
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1199, Factura: 40ECOD (REPOSI	\$0.00	\$738.29	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,183.07	\$0.00	-\$1,183.07
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1250, Factura: F42004001 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,183.07	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$203.52	\$0.00	-\$203.52
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1276, Factura: F41008199 (REPC	\$0.00	\$203.52	\$0.00
<b>2112-1-000017</b>		<b>GUADALUPE GAMBOA</b>				<b>\$0.00</b>	<b>\$8,006.00</b>	<b>\$8,006.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 25, Factura: FE304 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$1,890.00	\$1,890.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 26, Factura: FE305 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$520.00	\$2,410.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$2,410.00	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$1,923.00	\$0.00	-\$1,923.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 234, Factura: FE496 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$1,923.00	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$460.00	\$0.00	-\$460.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 366, Factura: FE594 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$460.00	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,022.00	\$0.00	-\$2,022.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 455, Factura: FE640 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$906.00	-\$1,116.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 456, Factura: FE641 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,116.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 842, Factura: FE806 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$658.00	\$658.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$658.00	\$0.00	\$0.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1048, Factura: FE916 (REPOSICI	\$0.00	\$533.00	\$533.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$533.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000018</b>		<b>TELEFONOS DE MEXICO SAB E CV</b>				<b>\$0.00</b>	<b>\$22,153.00</b>	<b>\$22,153.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 27, Factura: 120016540 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$399.00	\$399.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, GO	\$1,748.00	\$0.00	-\$1,748.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 62, Factura: 020722010024264 (REPOSICION	\$0.00	\$1,349.00	-\$399.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 63, Factura: 0607422010016728 (REPOSICIO	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 173, Factura: 20024461 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$1,753.00	\$1,753.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,753.00	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 257, Factura: 20722030024550 (REPOSICION	\$0.00	\$1,349.00	\$1,349.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 258, Factura: 60722030017266 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	\$1,748.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$1,748.00	\$0.00	\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,747.00	\$0.00	-\$1,747.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 328, Factura: 020722040024770 (REPOSICIO	\$0.00	\$1,348.00	-\$399.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 331, Factura: 60722040017538 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 417, Factura: 60722050017681 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,747.00	\$0.00	-\$1,348.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 415, Factura: 20722050024906 (REPOSICION	\$0.00	\$1,348.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 517, Factura: 20722060024982 (REPOSICION	\$0.00	\$1,351.00	\$1,351.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 518, Factura: 60722060017685 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	\$1,750.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,750.00	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$1,747.00	\$0.00	-\$1,747.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 635, Factura: 20722070024858 (REPOSICION	\$0.00	\$1,348.00	-\$399.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 638, Factura: 60722070017645 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 760, Factura: 60722080017884 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 757, Factura: 20722080025132 (REPOSICION	\$0.00	\$1,349.00	\$1,748.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,748.00	\$0.00	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 895, Factura: 60722090017913 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 892, Factura: 20722090025174 (REPOSICION	\$0.00	\$1,348.00	\$1,747.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,747.00	\$0.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,747.00	\$0.00	-\$1,747.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 992, Factura: 20722100024800 (REPOSICION	\$0.00	\$1,348.00	-\$399.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1006, Factura: 60722100017269 (REPOSICIO	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1164, Factura: F/75388A (REPOSICION DE C,	\$0.00	\$1,348.00	\$1,348.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1166, Factura: F/755C90 (REPOSICION DE C,	\$0.00	\$399.00	\$1,747.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$1,747.00	\$0.00	\$0.00	
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1167, Factura: F/75F905 (REPOS	\$0.00	\$389.00	\$389.00	
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ,	\$389.00	\$0.00	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,747.00	\$0.00	-\$1,747.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1282, Factura: F/756A59 (REPOSICION DE C,	\$0.00	\$1,348.00	-\$399.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1285, Factura: 75A39E (REPOSICION DE CA,	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ,	\$389.00	\$0.00	-\$389.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1271, Factura: F/753E9B (REPOS	\$0.00	\$389.00	\$0.00	
<b>2112-1-000019</b>					<b>RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,377.00</b>	<b>\$3,377.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 28, Factura: CC-0063142108 (REPOSICION C	\$0.00	\$429.00	\$429.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$429.00	\$0.00	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$229.00	\$0.00	-\$229.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 61, Factura: CC63560875 (REPOSICION CAJ,	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$229.00	\$0.00	-\$229.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 174, Factura: CC63966412 (REPOSICION DE	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$229.00	\$0.00	-\$229.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 255, Factura: CC 64316366 (REPOSICION CA	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 329, Factura: CC64667351 (REPOSICION DE	\$0.00	\$458.00	\$458.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$458.00	\$0.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$229.00	\$0.00	-\$229.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 519, Factura: CC65225731 (REPOSICION DE	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 636, Factura: CC65367328 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$229.00	\$229.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$229.00	\$0.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$229.00	\$0.00	-\$229.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 758, Factura: CC65504288 (REPOSICION DE	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$229.00	\$0.00	-\$229.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 893, Factura: CC65635851 (REPOSICION DE	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 994, Factura: CC65771388 (REPOSICION DE	\$0.00	\$229.00	\$229.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$229.00	\$0.00	\$0.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$229.00	\$0.00	-\$229.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1153, Factura: CC65880125 (REPOSICION DE	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1283, Factura: CC65991995 (REPOSICION DE	\$0.00	\$429.00	\$429.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$429.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000020</b>					<b>NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$66,532.33</b>	<b>\$66,532.33</b>	<b>\$0.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 29, Factura: ICAIS204614 (REPOSICION CAJ,	\$0.00	\$848.66	\$848.66	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 30, Factura: ICAIS204765 (REPOSICION CAJ,	\$0.00	\$1,276.00	\$2,124.66	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$2,124.66	\$0.00	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 116, Factura: ICAIS207433 (REPOSICION DE	\$0.00	\$452.00	\$452.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$452.00	\$0.00	\$0.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 160, Factura: ICAIS207609 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,659.00	\$1,659.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,748.00	\$0.00	-\$89.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 163, Factura: ICAIS208046 (REPOSICION DE	\$0.00	\$89.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 210, Factura: ICAIS208655 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$530.99	\$530.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$530.99	\$0.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 252, Factura: ICAIS210212 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$432.00	\$432.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$432.00	\$0.00	\$0.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 370, Factura: ICAIS213686 (REPOSICION DE	\$0.00	\$724.00	\$724.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 371, Factura: ICAIS213817 (REPOSICION DE	\$0.00	\$198.00	\$922.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$922.00	\$0.00	\$0.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$999.29	\$0.00	-\$999.29	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 458, Factura: ICAIS215350 (REPOSICION DE	\$0.00	\$999.29	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 522, Factura: ICAIS216572 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,392.99	\$1,392.99	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 528, Factura: IWAMG85673 (REPOSICION DE	\$0.00	\$437.50	\$1,830.49	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,830.49	\$0.00	\$0.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$3,296.40	\$0.00	-\$3,296.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 603, Factura: ICAIS218491 (REPOSICION DE	\$0.00	\$364.40	-\$2,932.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 604, Factura: ICAIS218490 (REPOSICION DE	\$0.00	\$515.00	-\$2,417.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 605, Factura: ICAIS218489 (REPOSICION DE	\$0.00	\$553.00	-\$1,864.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 606, Factura: ICAIS218488 (REPOSICION DE	\$0.00	\$174.00	-\$1,690.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 596, Factura: IWAMG86065 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,690.00	\$0.00	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$174.00	\$0.00	-\$174.00	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 616, Factura: ICAIS218722 (REPO	\$0.00	\$174.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$931.00	\$0.00	-\$931.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 649, Factura: ICAIS219511 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$931.00	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 707, Factura: IWAMG86913 (REPOSICION CA	\$0.00	\$112.50	\$112.50	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 708, Factura: ICAIS220892 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$175.00	\$287.50	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 704, Factura: ICAIS220878 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$403.00	\$690.50	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 705, Factura: ICAIS220877 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$933.00	\$1,623.50	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$1,623.50	\$0.00	\$0.00	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 733, Factura: ICAIS221095 (REPOSICION DE	\$0.00	\$553.00	\$553.00	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$553.00	\$0.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 762, Factura: IWAMG87113 (REPOSICION DE	\$0.00	\$387.00	\$387.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$561.00	\$0.00	-\$174.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 770, Factura: ICAIS221614 (REPOSICION DE	\$0.00	\$174.00	\$0.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,591.99	\$0.00	-\$1,591.99	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 789, Factura: ICAIS222134 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,591.99	\$0.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 809, Factura: ICAIS222455 (REPOSICION DE	\$0.00	\$727.99	\$727.99	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 810, Factura: ICAIS222456 (REPOSICION DE	\$0.00	\$466.01	\$1,194.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,194.00	\$0.00	\$0.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$2,244.99	\$0.00	-\$2,244.99	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 840, Factura: ICAIS222970 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,109.99	-\$1,135.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 841, Factura: ICAIS222969 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,135.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 904, Factura: IWAMG87898 (REPOSICION DE	\$0.00	\$655.00	\$655.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 911, Factura: ICAIS223963 (REPOSICION DE	\$0.00	\$962.55	\$1,617.55	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 906, Factura: IWAMG87953 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,018.00	\$2,635.55	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 914, Factura: ICAIS224122 (REPOSICION DE	\$0.00	\$849.00	\$3,484.55	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$3,484.55	\$0.00	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 922, Factura: IWAMG88065 (REP	\$0.00	\$222.75	\$222.75	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 923, Factura: ICAIS224301 (REP	\$0.00	\$94.00	\$316.75	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$316.75	\$0.00	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,800.40	\$1,800.40	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 945, Factura: ICAIS224820 (REPOSICION DE	\$0.00	\$279.00	\$2,079.40	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,079.40	\$0.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$5,336.88	\$0.00	-\$5,336.88	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1001, Factura: ICAIS225482 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,646.00	-\$3,690.88	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1002, Factura: ICAIS225481 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,091.85	-\$2,599.03	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1009, Factura: ICAIS225725 (REPOSICION DI	\$0.00	\$813.03	-\$1,786.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1011, Factura: ICAIS225742 (REPOSICION DI	\$0.00	\$386.00	-\$1,400.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1012, Factura: ICAIS225743 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1045, Factura: IWAMG88755 (RE	\$0.00	\$770.00	\$770.00	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1046, Factura: ICAIS226455 (REF	\$0.00	\$1,172.01	\$1,942.01	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1047, Factura: ICAIS226457 (REF	\$0.00	\$867.01	\$2,809.02	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$2,809.02	\$0.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$3,750.76	\$0.00	-\$3,750.76	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1057, Factura: IWAMG88771 (REPOSICION D	\$0.00	\$160.50	-\$3,590.26	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1063, Factura: ICAIS226685 (REPOSICION DI	\$0.00	\$255.00	-\$3,335.26	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1066, Factura: ICAIS226689 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,611.50	-\$1,723.76	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1067, Factura: ICAIS226791 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,723.76	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,594.05	\$0.00	-\$2,594.05	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1074, Factura: ICAIS226684 (REPOSICION DI	\$0.00	\$768.00	-\$1,826.05	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1081, Factura: ICAIS227031 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,826.05	\$0.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$205.92	\$0.00	-\$205.92	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1084, Factura: IWAMG88695 (RE	\$0.00	\$205.92	\$0.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GDNOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1121, Factura: ICAIS227575 (REPOSICION DE	\$0.00	\$333.99	\$333.99	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$0.00	\$2,010.00	\$2,343.99	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,343.99	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,168.99	\$0.00	-\$2,168.99
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1133, Factura: ICAIS228115 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,511.99	-\$657.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1134, Factura: ICAIS228116 (REPOSICION DI	\$0.00	\$657.00	\$0.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$2,058.00	\$0.00	-\$2,058.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1162, Factura: ICAIS229027 (REF	\$0.00	\$1,824.00	-\$234.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1163, Factura: ICAIS229025 (REF	\$0.00	\$234.00	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$334.00	\$0.00	-\$334.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1169, Factura: ICAIS229026 (REPOSICION DI	\$0.00	\$334.00	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1193, Factura: ICAIS229414 (REF	\$0.00	\$1,017.34	\$1,017.34
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,017.34	\$0.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$3,364.99	\$0.00	-\$3,364.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1234, Factura: ICAIS230373 (REPOSICION DI	\$0.00	\$376.00	-\$2,988.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1213, Factura: ICAIS230038 (REPOSICION DI	\$0.00	\$329.00	-\$2,659.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,569.99	-\$1,090.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1215, Factura: ICAIS230040 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1251, Factura: ICAIS230752 (REPOSICION DI	\$0.00	\$315.00	\$315.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1252, Factura: ICAIS230751 (REPOSICION DI	\$0.00	\$678.00	\$993.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1254, Factura: ICAIS230753 (REPOSICION DI	\$0.00	\$221.83	\$1,214.83
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1241, Factura: ICAIS230659 (REPOSICION DI	\$0.00	\$617.00	\$1,831.83
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,734.05	\$3,565.88
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$3,565.88	\$0.00	\$0.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1266, Factura: ICAIS231120 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,384.00	\$1,384.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1267, Factura: ICAIS231119 (REPOSICION DI	\$0.00	\$2,100.50	\$3,484.50
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$3,484.50	\$0.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,596.00	\$0.00	-\$1,596.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1293, Factura: ICAIS231561 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,596.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1323, Factura: ICAIS231700 (REF	\$0.00	\$446.00	\$446.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1339, Factura: ICAIS232420 (REF	\$0.00	\$168.00	\$614.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$614.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1329, Factura: ICAIS232336 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,354.00	\$1,354.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1331, Factura: ICAIS232337 (REPOSICION DI	\$0.00	\$170.00	\$1,524.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1319, Factura: ICAIS232177 (REPOSICION DI	\$0.00	\$499.00	\$2,023.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1320, Factura: IWAMG90816 (REPOSICION D	\$0.00	\$1,477.00	\$3,500.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$4,198.00	\$0.00	-\$698.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1316, Factura: ICAIS231950 (REPOSICION DI	\$0.00	\$698.00	\$0.00	
<b>2112-1-000021</b>					<b>CASA EVERDY SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,035.70</b>	<b>\$2,035.70</b>	<b>\$0.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 31, Factura: VIF23556 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$185.10	\$185.10	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$185.10	\$0.00	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$73.51	\$0.00	-\$73.51	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 187, Factura: AMF5304 (REPOSI	\$0.00	\$73.51	\$0.00	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 200, Factura: VIF23722 (REPOSI	\$0.00	\$157.50	\$157.50	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA	\$157.50	\$0.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$110.30	\$0.00	-\$110.30	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 251, Factura: VIF23773 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$110.30	\$0.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$102.60	\$0.00	-\$102.60	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 326, Factura: VIF23885 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$102.60	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$117.27	\$0.00	-\$117.27	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 399, Factura: VIF23939 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$117.27	\$0.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$252.58	\$0.00	-\$252.58	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 486, Factura: HFE3628 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$252.58	\$0.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 681, Factura: VIF24206 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$111.53	\$111.53	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$111.53	\$0.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$533.17	\$0.00	-\$533.17	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 767, Factura: VIF24261 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$533.17	\$0.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 839, Factura: VIF24284 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$197.58	\$197.58	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$197.58	\$0.00	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 939, Factura: VIF24335 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$194.56	\$194.56	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$194.56	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000022</b>					<b>FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,592.00</b>	<b>\$11,592.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GP Directo 32 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 6 (PAGO MENSUALI	\$456.00	\$0.00	-\$456.00	
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GD Folio: 32, Factura: T-108736 (PAGO MENSUALIDAD TELEPEAJE CHIHUAHUA M	\$0.00	\$456.00	\$0.00	
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GP Directo 114 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 26 (PAGO DE TELE	\$256.00	\$0.00	-\$256.00	
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GD Folio: 114, Factura: T113791 (PAGO DE TELEPEAJE MES ENERO 2022. GP Dir	\$0.00	\$256.00	\$0.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$128.00	\$0.00	-\$128.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 158, Factura: PN3455725 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$128.00	\$0.00	
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GD Folio: 157, Factura: T118923 (PAGO DE CASSETAS CPTA FEBRERO 2021. GP	\$0.00	\$256.00	\$256.00	
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GP Directo 157 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 49 (PAGO DE CASI	\$256.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$256.00	\$0.00	-\$256.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 216, Factura: PNR741322 (REPOSICION CAJ.	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GP Directo 288 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 84 (PAGO DE TELE	\$256.00	\$0.00	-\$256.00
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GD Folio: 288, Factura: T-124687 (PAGO DE TELEPEAJE DEL MES DE MARZO 202	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$256.00	\$0.00	-\$256.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 314, Factura: PNR809671 (REPOSICION CAJ.	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	t-130207	1856800	GP Directo 388 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 114 (PAGO MES DE	\$512.00	\$0.00	-\$512.00
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	t-130207	1856800	GD Folio: 388, Factura: t-130207 (PAGO MES DE ABRIL DE TELEPEAJE. GP Directo	\$0.00	\$512.00	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$512.00	\$0.00	-\$512.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 385, Factura: PNR850299 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$512.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$512.00	\$0.00	-\$512.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 423, Factura: PNR878921 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$512.00	\$0.00
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T	2615689	GP Directo 496 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 152 (PAGO TELEPE	\$512.00	\$0.00	-\$512.00
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T	2615689	GD Folio: 496, Factura: T (PAGO TELEPEAJE MES DE MAYO. GP Directo 496 FIBR/	\$0.00	\$512.00	\$0.00
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T142884	9175318	GP Directo 618 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 191 (PAGO TELEPE	\$512.00	\$0.00	-\$512.00
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T142884	9175318	GD Folio: 618, Factura: T142884 (PAGO TELEPEAJE MES JUNIO 2022. GP Directo f	\$0.00	\$512.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 624, Factura: PNR971880 (REPOSICION CAJ.	\$0.00	\$256.00	\$256.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 701, Factura: PNR1022095 (REPOSICION CA	\$0.00	\$256.00	\$256.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-148495	2926203	GP Directo 718 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 217 (PAGO MES JL	\$768.00	\$0.00	-\$768.00
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-148495	2926203	GD Folio: 718, Factura: T-148495 (PAGO MES JULIO TELEPEAJE. GP Directo 718 F	\$0.00	\$768.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 788, Factura: PNR1063079 (REPOSICION DE	\$0.00	\$512.00	\$512.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$512.00	\$0.00	\$0.00
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-155356	3978144	GD Folio: 861, Factura: T-155356 (PAGO DE CUOTAS DE TELEPEAJE MES AGOST	\$0.00	\$512.00	\$512.00
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-155356	3978144	GP Directo 861 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 256 (PAGO DE CUC	\$512.00	\$0.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$256.00	\$0.00	-\$256.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 864, Factura: PR1100222 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$256.00	\$0.00	-\$256.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 907, Factura: PR116991 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T161865	1550277	GD Folio: 1017, Factura: T161865 (PAGO MENSUAL DE CUOTAS DE TELEPEAJE. C	\$0.00	\$1,280.00	\$1,280.00
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T161865	1550277	GP Directo 1017 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 293 (PAGO MENS	\$1,280.00	\$0.00	\$0.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1022, Factura: PNR1169501 (REPOSICION DI	\$0.00	\$512.00	\$512.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1026, Factura: PNR1177905 (REPOSICION DI	\$0.00	\$256.00	\$768.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$768.00	\$0.00	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1077, Factura: PR1201623 (REPOSICION DE	\$0.00	\$256.00	\$256.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$256.00	\$0.00	\$0.00	
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T165586	2046481	GD Folio: 1099, Factura: T165586 (PAGO DE TELEPEAJE MES OCTUBRE. GP Direc	\$0.00	\$768.00	\$768.00	
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T165586	2046481	GP Directo 1099 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 314 (PAGO DE TE	\$768.00	\$0.00	\$0.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$256.00	\$0.00	-\$256.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1117, Factura: PNR1214354 (REPOSICION DI	\$0.00	\$256.00	\$0.00	
C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T171989	4383915	GP Directo 1242 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 344 (PAGO TELEF	\$1,024.00	\$0.00	-\$1,024.00	
C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T171989	4383915	GD Folio: 1242, Factura: T171989 (PAGO TELEPEAJE MES NOVIEMBRE. GP Direc	\$0.00	\$1,024.00	\$0.00	
<b>2112-1-000023</b>					<b>INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,802.48</b>	<b>\$5,802.48</b>	<b>\$0.00</b>
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 419, Factura: 4560 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$1,539.52	\$1,539.52	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,539.52	\$0.00	\$0.00	
C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GD Folio: 499, Factura: 08353356 (PAGO DE MULTA POR DIFERENCIA EN EL MES	\$0.00	\$4,262.96	\$4,262.96	
C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GP Directo 499 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Pago: 155 (PAGO D	\$4,262.96	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000024</b>					<b>OPERADORA FUTURAMA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,641.07</b>	<b>\$35,641.07</b>	<b>\$0.00</b>
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$370.08	\$0.00	-\$370.08	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 34, Factura: TRC0240064012 (RE	\$0.00	\$116.70	-\$253.38	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 35, Factura: TRC0240064021 (RE	\$0.00	\$253.38	\$0.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$70.60	\$0.00	-\$70.60	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 71, Factura: TRC0240064101 (RE	\$0.00	\$70.60	\$0.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 97, Factura: TRC0240064297 (RE	\$0.00	\$63.20	\$63.20	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 98, Factura: TRC0240064296 (RE	\$0.00	\$90.29	\$153.49	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$153.49	\$0.00	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 189, Factura: ALL0140010938 (RI	\$0.00	\$404.06	\$404.06	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$404.06	\$0.00	\$0.00	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA	\$312.78	\$0.00	-\$312.78	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 201, Factura: TRC0240064612 (R	\$0.00	\$312.78	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 176, Factura: TRC 240064656 (RE	\$0.00	\$1,017.31	\$1,017.31	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$1,181.11	\$0.00	-\$163.80	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 178, Factura: ALL 140011019 (RE	\$0.00	\$163.80	\$0.00	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 294, Factura: TRC02400650736 (I	\$0.00	\$70.00	\$70.00	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 295, Factura: TRC0240065143 (R	\$0.00	\$122.50	\$192.50	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$192.50	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$1,558.61	\$0.00	-\$1,558.61
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 306, Factura: TRC0240065251 (R	\$0.00	\$1,053.44	-\$505.17
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 307, Factura: TRC0240065248 (R	\$0.00	\$505.17	\$0.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 335, Factura: CUA010093130 (RE	\$0.00	\$308.99	\$308.99
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 336, Factura: TRC0240065275 (R	\$0.00	\$179.60	\$488.59
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 337, Factura: TRC0240065329 (R	\$0.00	\$100.70	\$589.29
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$589.29	\$0.00	\$0.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$959.20	\$0.00	-\$959.20
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 381, Factura: CUA110093682 (RE	\$0.00	\$959.20	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656:	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 431, Factura: TRC240065629 (RE	\$0.00	\$310.68	\$310.68
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656:	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 432, Factura: TRC240065630 (RE	\$0.00	\$634.35	\$945.03
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656:	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$945.03	\$0.00	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,491.58	\$0.00	-\$1,491.58
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 467, Factura: CUA110094330 (RE	\$0.00	\$435.84	-\$1,055.74
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 469, Factura: TRC240065760 (RE	\$0.00	\$1,055.74	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 507, Factura: TRC240065895 (RE	\$0.00	\$99.80	\$99.80
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$99.80	\$0.00	\$0.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947:	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 514, Factura: TRC240065954 (RE	\$0.00	\$45.80	\$45.80
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947:	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 516, Factura: CUA110094755 (RE	\$0.00	\$495.11	\$540.91
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947:	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$835.45	\$0.00	-\$294.54
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947:	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 510, Factura: CUA110094740 (RE	\$0.00	\$294.54	\$0.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 536, Factura: TRC240065995 (RE	\$0.00	\$543.99	\$543.99
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 537, Factura: TRC240065994 (RE	\$0.00	\$104.50	\$648.49
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$2,364.13	\$0.00	-\$1,715.64
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 531, Factura: TRC240065956 (RE	\$0.00	\$615.98	-\$1,099.66
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 532, Factura: TRC240065957 (RE	\$0.00	\$179.35	-\$920.31
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 533, Factura: TRC240065971 (RE	\$0.00	\$190.31	-\$730.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 534, Factura: CUA110094782 (RE	\$0.00	\$730.00	\$0.00
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 566, Factura: CUA110095011 (RE	\$0.00	\$335.57	\$335.57
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ.	\$335.57	\$0.00	\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 583, Factura: TRC240066188 (RE	\$0.00	\$72.90	\$72.90
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$72.90	\$0.00	\$0.00
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950:	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$713.65	\$0.00	-\$713.65
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950:	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 611, Factura: CUA110095064 (RE	\$0.00	\$713.65	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 660, Factura: MANZ10828 (REPC	\$0.00	\$502.88	\$502.88
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 661, Factura: MANZ10830 (REPC	\$0.00	\$382.50	\$885.38
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$885.38	\$0.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$89.70	\$0.00	-\$89.70
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 722, Factura: CUA0110095768 (R	\$0.00	\$89.70	\$0.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$170.57	\$0.00	-\$170.57
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 751, Factura: CUA110095851 (RE	\$0.00	\$170.57	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$199.80	\$0.00	-\$199.80
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 772, Factura: CUAU39143 (REPOSICION DE	\$0.00	\$199.80	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 797, Factura: ALL140012551 (REI	\$0.00	\$255.08	\$255.08
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$255.08	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 818, Factura: TRC240066939 (RE	\$0.00	\$820.64	\$820.64
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 819, Factura: TRC240066938 (RE	\$0.00	\$1,019.81	\$1,840.45
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,840.45	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$310.30	\$0.00	-\$310.30
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 843, Factura: CUAU39757 (REPOSICION DE	\$0.00	\$310.30	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$802.98	\$0.00	-\$802.98
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 848, Factura: CUA110096161 (RE	\$0.00	\$289.90	-\$513.08
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 850, Factura: CUA110096192 (RE	\$0.00	\$513.08	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 865, Factura: CUAU39833 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,098.55	\$1,098.55
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,706.45	\$0.00	-\$607.90
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 863, Factura: CUAU39832 (REPOSICION DE	\$0.00	\$126.10	-\$481.80
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 871, Factura: MANZ11258 (REPOSICION DE	\$0.00	\$29.90	-\$451.90
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 872, Factura: MANZ11259 (REPOSICION DE	\$0.00	\$451.90	\$0.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$318.69	\$0.00	-\$318.69
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 884, Factura: TRC240067220 (RE	\$0.00	\$318.69	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 926, Factura: TRC240067406 (RE	\$0.00	\$87.60	\$87.60
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,121.10	\$0.00	-\$1,033.50
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 920, Factura: CUAU40199 (REPC	\$0.00	\$1,033.50	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 961, Factura: MANZ11484 (REPOSICION DE	\$0.00	\$422.80	\$422.80
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 962, Factura: MANZ11483 (REPOSICION DE	\$0.00	\$89.90	\$512.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$512.70	\$0.00	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$338.16	\$0.00	-\$338.16
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 949, Factura: CUA110096744 (RE	\$0.00	\$265.36	-\$72.80



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 950, Factura: CUA110096730 (RE	\$0.00	\$72.80	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 984, Factura: CUAU40789 (REPC	\$0.00	\$474.27	\$474.27
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 988, Factura: TRC240067598 (RE	\$0.00	\$158.13	\$632.40
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 989, Factura: TRC240067599 (RE	\$0.00	\$286.58	\$918.98
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 990, Factura: TRC240067601 (RE	\$0.00	\$20.90	\$939.88
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,277.89	\$0.00	-\$338.01
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 980, Factura: CUA110096842 (RE	\$0.00	\$338.01	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1010, Factura: CUAU40877 (REPOSICION DE	\$0.00	\$123.70	\$123.70
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1004, Factura: CUAU40790 (REPOSICION DE	\$0.00	\$271.70	\$395.40
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$395.40	\$0.00	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$600.71	\$0.00	-\$600.71
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1031, Factura: CUA110096911 (R	\$0.00	\$600.71	\$0.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1044, Factura: CUAU41098 (REP	\$0.00	\$665.44	\$665.44
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$665.44	\$0.00	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$687.90	\$0.00	-\$687.90
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1059, Factura: CUAU41127 (REPOSICION DE	\$0.00	\$448.50	-\$239.40
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1060, Factura: CUAU41128 (REPOSICION DE	\$0.00	\$41.90	-\$197.50
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1061, Factura: MANZ11567 (REPOSICION DE	\$0.00	\$197.50	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC02400676	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1095, Factura: MANZ11664 (REP	\$0.00	\$579.85	\$579.85
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC02400676	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1083, Factura: TRC0240067630 (I	\$0.00	\$99.53	\$679.38
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC02400676	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,127.91	\$0.00	-\$448.53
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC02400676	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1091, Factura: CUA0110097259 (	\$0.00	\$88.90	-\$359.63
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC02400676	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1088, Factura: CUA0110097140 (	\$0.00	\$260.93	-\$98.70
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC02400676	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1086, Factura: TRC0240067743 (I	\$0.00	\$98.70	\$0.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1103, Factura: CUA0110097393 (	\$0.00	\$159.50	\$159.50
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$159.50	\$0.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1118, Factura: CUA0110097443 (REPOSICIOI	\$0.00	\$224.50	\$224.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1113, Factura: CUA0110097392 (REPOSICIOI	\$0.00	\$327.30	\$551.80
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GD JNOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1123, Factura: CUAU41717 (REPOSICION D	\$0.00	\$100.70	\$652.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$855.00	\$0.00	-\$202.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1120, Factura: CUAU41716 (REPOSICION DE	\$0.00	\$202.50	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$206.04	\$0.00	-\$206.04
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1151, Factura: TRC240068119 (R	\$0.00	\$159.20	-\$46.84
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1152, Factura: TRC240068120 (R	\$0.00	\$46.84	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1155, Factura: CUAU41946 (REPOSICION DE	\$0.00	\$494.50	\$494.50	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$494.50	\$0.00	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1228, Factura: CUAU42676 (REPOSICION DE	\$0.00	\$483.60	\$483.60	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1212, Factura: ALLE16236 (REPOSICION DE	\$0.00	\$100.20	\$583.80	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$583.80	\$0.00	\$0.00	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$748.06	\$0.00	-\$748.06	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1202, Factura: TRC240068425 (R	\$0.00	\$219.60	-\$528.46	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1203, Factura: TRC240068428 (R	\$0.00	\$225.57	-\$302.89	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1204, Factura: TRC240068426 (R	\$0.00	\$97.20	-\$205.69	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1205, Factura: TRC240068427 (R	\$0.00	\$205.69	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,994.55	\$0.00	-\$2,994.55	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1244, Factura: CUA110098079 (REPOSICION	\$0.00	\$2,238.85	-\$755.70	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1255, Factura: CUAU42819 (REPOSICION DE	\$0.00	\$531.70	-\$224.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1256, Factura: CUAU42820 (REPOSICION DE	\$0.00	\$224.00	\$0.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$820.19	\$0.00	-\$820.19	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1265, Factura: CUAU42906 (REPOSICION DE	\$0.00	\$820.19	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1294, Factura: MANZ12004 (REPOSICION DE	\$0.00	\$921.49	\$921.49	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1289, Factura: CUAU42959 (REPOSICION DE	\$0.00	\$448.60	\$1,370.09	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,044.01	\$0.00	-\$673.92	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1298, Factura: CUAU43166 (REPOSICION DE	\$0.00	\$673.92	\$0.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$374.00	\$0.00	-\$374.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1337, Factura: CUA0110098387 (	\$0.00	\$76.90	-\$297.10	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1325, Factura: TRC0240068647 (I	\$0.00	\$297.10	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$404.98	\$0.00	-\$404.98	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1324, Factura: CUAU43444 (REPOSICION DE	\$0.00	\$404.98	\$0.00	
<b>2112-1-000025</b>					<b>SERGIO SAUL ORDOÑEZ MENDOZA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$359.42</b>	<b>\$359.42</b>	<b>\$0.00</b>
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 42, Factura: FR372 (REPOSICION	\$0.00	\$135.02	\$135.02	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$135.02	\$0.00	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 181, Factura: FR518 (REPOSICIC	\$0.00	\$224.40	\$224.40	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$224.40	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000026</b>					<b>PLASTIC AUDE S DE RL DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$598.69</b>	<b>\$598.69</b>	<b>\$0.00</b>
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$138.68	\$0.00	-\$138.68	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 43, Factura: A9019 (REPOSICION	\$0.00	\$138.68	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$91.78	\$0.00	-\$91.78	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 791, Factura: A14598 (REPOSICI	\$0.00	\$91.78	\$0.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1032, Factura: A16010 (REPOSIC	\$0.00	\$368.23	\$368.23	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$368.23	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000027</b>		<b>PATRICIA GONZALEZ VENZOR</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$3,410.38</b>	<b>\$3,410.38</b>	<b>\$0.00</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 44, Factura: AA18554 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$834.78	\$834.78	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$834.78	\$0.00	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$125.74	\$0.00	-\$125.74	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 127, Factura: AA18706 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$125.74	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 247, Factura: AA18931 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$156.83	\$156.83	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$156.83	\$0.00	\$0.00	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 353, Factura: AA19182 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$125.74	\$125.74	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$125.74	\$0.00	\$0.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 459, Factura: AA19355 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$196.69	\$196.69	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$196.69	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$131.13	\$0.00	-\$131.13	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 640, Factura: AA19615 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$131.13	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 706, Factura: AA19748 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$156.83	\$156.83	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$156.83	\$0.00	\$0.00	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$156.83	\$0.00	-\$156.83	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 737, Factura: AA19772 (REPOSICION DE CJA	\$0.00	\$156.83	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$313.66	\$0.00	-\$313.66	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 912, Factura: AA20008 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$313.66	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$655.63	\$0.00	-\$655.63	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 963, Factura: AA20109 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$655.63	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$556.52	\$0.00	-\$556.52	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1027, Factura: AA20190 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$556.52	\$0.00	
<b>2112-1-000028</b>		<b>VICTOR ROGELIO VILCHIS LASCALA</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$870.00</b>	<b>\$870.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$870.00	\$0.00	-\$870.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 45, Factura: 921 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$870.00	\$0.00	
<b>2112-1-000029</b>		<b>COMPAÑÍA EMBOTELLADORA DEL FUERTE S DE RL DE C</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$9,505.00</b>	<b>\$9,505.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 48, Factura: CUU2557964 (REPOSICION CAJ.	\$0.00	\$102.00	\$102.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$102.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 115, Factura: CUU2566771 (REPOSICION DE	\$0.00	\$204.00	\$204.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$204.00	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 211, Factura: CUU 2587283 (REPOSICION CA	\$0.00	\$306.00	\$306.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$306.00	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$204.00	\$0.00	-\$204.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 253, Factura: CUU 2595731 (REPOSICION CA	\$0.00	\$204.00	\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$238.00	\$0.00	-\$238.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 325, Factura: CUU2611782 (REPOSICION DE	\$0.00	\$238.00	\$0.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 347, Factura: CUU2616323 (REPOSICION CA	\$0.00	\$170.00	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 398, Factura: CUU2624876 (REPOSICION CA	\$0.00	\$170.00	\$170.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, (	\$170.00	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	-\$272.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 421, Factura: CUU2629580 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	-\$272.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 451, Factura: CUU2634380 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$646.00	\$0.00	-\$646.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 481, Factura: CUU2638810 (REPOSICION DE	\$0.00	\$204.00	-\$442.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 490, Factura: CUU2643287 (REPOSICION DE	\$0.00	\$442.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$238.00	\$0.00	-\$238.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 526, Factura: CUU2647936 (REPOSICION DE	\$0.00	\$238.00	\$0.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	-\$272.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 542, Factura: CUU2652498 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$0.00
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 565, Factura: CUU2657120 (REPI	\$0.00	\$170.00	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$374.00	\$0.00	-\$374.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 601, Factura: CUU2661756 (REPOSICION DE	\$0.00	\$374.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 631, Factura: CUU2665826 (REPOSICION CA	\$0.00	\$340.00	\$340.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$578.00	\$0.00	-\$238.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 654, Factura: CUU2670454 (REPOSICION CA	\$0.00	\$238.00	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$306.00	\$0.00	-\$306.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 678, Factura: CUU2674806 (REPOSICION DE	\$0.00	\$306.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$408.00	\$0.00	-\$408.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 735, Factura: CUU2683653 (REPOSICION DE	\$0.00	\$408.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 771, Factura: CUU2687731 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$272.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	\$0.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$136.00	\$0.00	-\$136.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 787, Factura: CUU2691984 (REPOSICION DE	\$0.00	\$136.00	\$0.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	-\$272.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 816, Factura: CUU2696398 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 909, Factura: CUU2709048 (REPOSICION DE	\$0.00	\$578.00	\$578.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$578.00	\$0.00	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	-\$272.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 941, Factura: CUU2713426 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$175.00	\$0.00	-\$175.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 958, Factura: CUU2717593 (REPOSICION DE	\$0.00	\$175.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 987, Factura: CUU2721782 (REPI	\$0.00	\$210.00	\$210.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$210.00	\$0.00	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$280.00	\$0.00	-\$280.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1024, Factura: CUU2725718 (REPOSICION DI	\$0.00	\$280.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1062, Factura: CUU2730064 (REPOSICION DI	\$0.00	\$210.00	\$210.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$210.00	\$0.00	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$455.00	\$0.00	-\$455.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1131, Factura: CUU2738384 (REPOSICION DI	\$0.00	\$455.00	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1170, Factura: CUU2746776 (REPOSICION DI	\$0.00	\$630.00	\$630.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$805.00	\$0.00	-\$175.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1186, Factura: CUU2750586 (REPOSICION DI	\$0.00	\$175.00	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1233, Factura: CUU2754596 (REPOSICION DI	\$0.00	\$245.00	\$245.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$245.00	\$0.00	\$0.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$280.00	\$0.00	-\$280.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1261, Factura: CUU2758688 (REPOSICION DI	\$0.00	\$280.00	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$245.00	\$0.00	-\$245.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1296, Factura: CUU2762511 (REPOSICION DI	\$0.00	\$245.00	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1321, Factura: CUU2766521 (REPOSICION DI	\$0.00	\$140.00	\$140.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$140.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000030</b>					<b>MAIRA ELENA HEREDIA SARABIA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$638.00</b>	<b>\$638.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$98.60	\$0.00	-\$98.60	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 49, Factura: B32 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$98.60	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 246, Factura: B 99 (REPOSICION CAJA CHIC,	\$0.00	\$58.00	\$58.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$58.00	\$0.00	\$0.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 436, Factura: B166 (REPOSICION	\$0.00	\$145.00	\$145.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$145.00	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$104.40	\$0.00	-\$104.40	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 644, Factura: 46BBC5 (REPOSICION CAJAS (	\$0.00	\$104.40	\$0.00	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$116.00	\$0.00	-\$116.00	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 795, Factura: 4E2A24 (REPOSICI	\$0.00	\$116.00	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 927, Factura: B240 (REPOSICION	\$0.00	\$29.00	\$29.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$29.00	\$0.00	\$0.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$87.00	\$0.00	-\$87.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 952, Factura: B258 (REPOSICION	\$0.00	\$87.00	\$0.00	
<b>2112-1-000031</b>					<b>MANUEL JESUS MARQUEZ MADRID</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$66.12</b>	<b>\$66.12</b>	<b>\$0.00</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 54, Factura: FE53892 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$66.12	\$66.12	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$66.12	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000032</b>					<b>MINERVA BEJARANO PALMA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$259.84</b>	<b>\$259.84</b>	<b>\$0.00</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$259.84	\$0.00	-\$259.84	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 55, Factura: 2056 (REPOSICION CAJA CHICA	\$0.00	\$259.84	\$0.00	
<b>2112-1-000033</b>					<b>ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,886.87</b>	<b>\$5,886.87</b>	<b>\$0.00</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 56, Factura: CUCFA41973 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$357.67	\$357.67	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$357.67	\$0.00	\$0.00	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL A:	\$0.00	\$5,529.20	\$5,529.20	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PA	\$5,529.20	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000034</b>					<b>RODOLFO HUMBERTO MARTINEZ ESPINOZA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,454.69</b>	<b>\$14,454.69</b>	<b>\$0.00</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$2,657.71	\$0.00	-\$2,657.71	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 58, Factura: FII61120 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,620.00	-\$1,037.71	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: FII61121 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,037.71	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$338.80	\$0.00	-\$338.80	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$338.80	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,835.28	\$0.00	-\$2,835.28	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 424, Factura: FII62501 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,461.33	-\$1,373.95	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,020.25	-\$353.70	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 426, Factura: FII62503 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$353.70	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,034.90	\$0.00	-\$2,034.90	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 453, Factura: FI62527 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,017.45	-\$1,017.45	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 454, Factura: FI62528 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,017.45	\$0.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$769.80	\$0.00	-\$769.80	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 477, Factura: FI48868 (REPOSIC	\$0.00	\$769.80	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 650, Factura: FI49243 (REPOSICION CAJAS (	\$0.00	\$188.10	\$188.10	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$188.10	\$0.00	\$0.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 784, Factura: FI63382 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,577.60	\$1,577.60	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 785, Factura: FI63383 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,577.60	\$3,155.20	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 786, Factura: FI63381 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,577.60	\$4,732.80	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$4,732.80	\$0.00	\$0.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 847, Factura: FXVIII1758 (REPOSICION DE C.	\$0.00	\$897.30	\$897.30	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$897.30	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000035</b>					<b>CALEMAS TELECOMUNICACIONES SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,601.02</b>	<b>\$9,601.02</b>	<b>\$0.00</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 60, Factura: ACUH00231891 (REPOSICION C	\$0.00	\$800.00	\$800.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$800.00	\$0.00	\$0.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 172, Factura: ACUH2366416 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 256, Factura: ACUH 2414147 (REPOSICION C	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 330, Factura: ACUH2462334 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$800.51	\$0.00	-\$800.51	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 416, Factura: ACUH2511065 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.51	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 521, Factura: ACUH2560301 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.51	\$800.51	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$800.51	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 637, Factura: ACUH2609661 (REPOSICION C	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 761, Factura: ACUH2659179 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 894, Factura: ACUH2709020 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1000, Factura: ACUH2759453 (REPOSICION I	\$0.00	\$800.00	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE		\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1165, Factura: ACUH2850769 (REPOSICION I		\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1284, Factura: 2919645 (REPOSICION DE CA		\$0.00	\$800.00	\$800.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PL		\$800.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000036</b>					<b>AUTOBATERIAS DEL NOROESTE S DE RL DE CV</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$2,618.00</b>	<b>\$2,618.00</b>	
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NO	C1250	3250206	GD Folio: 64, Factura: C1250 (BATERIA PARA SUBURBAN. GP Directo 64 AUTOBA		\$0.00	\$2,618.00	\$2,618.00	
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NO	C1250	3250206	GP Directo 64 AUTOBATERIAS DEL NOROESTE S DE RL DE CV, Pago: 9 (BATERI/		\$2,618.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000037</b>					<b>MARIBEL MURILLO GOMEZ</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$31,376.84</b>	<b>\$31,376.84</b>	
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096	GD Folio: 65, Factura: AD11D23DCC05 (SERVICIO A VEHICULO TOYOTA HIACE. C		\$0.00	\$3,770.00	\$3,770.00	
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096	GP Directo 65 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 10 (SERVICIO A VEHICULO TOY		\$3,770.00	\$0.00	\$0.00	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC		\$3,358.20	\$0.00	-\$3,358.20	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc		\$0.00	\$3,358.20	\$0.00	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSAI		\$6,774.40	\$0.00	-\$6,774.40	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN		\$0.00	\$6,774.40	\$0.00	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI		\$6,483.24	\$0.00	-\$6,483.24	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC		\$0.00	\$6,483.24	\$0.00	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA		\$4,964.80	\$0.00	-\$4,964.80	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc		\$0.00	\$4,964.80	\$0.00	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI		\$3,532.20	\$0.00	-\$3,532.20	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.		\$0.00	\$3,532.20	\$0.00	
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 333 (REPARACION DE SENTR		\$2,494.00	\$0.00	-\$2,494.00	
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GD Folio: 1208, Factura: 588AFE7C909 (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP C		\$0.00	\$2,494.00	\$0.00	
<b>2112-1-000038</b>					<b>EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$12,819.33</b>	<b>\$12,819.34</b>	
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 11 (C		\$3,115.68	\$0.00	-\$3,115.68	
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GD Folio: 66, Factura: 000356 (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo		\$0.00	\$3,115.68	\$0.00	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F		\$5,419.79	\$0.00	-\$5,419.79	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I		\$0.00	\$5,419.79	\$0.00	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GD Folio: 717, Factura: 871968D26EE2 (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717		\$0.00	\$4,283.87	\$4,283.87	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 216		\$4,283.86	\$0.00	\$0.01	
<b>2112-1-000039</b>					<b>COMERCIAL PAZ HEREMANOS SA DE CV</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$2,053.00</b>	<b>\$2,053.00</b>	
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 12 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G		\$1,131.06	\$0.00	-\$1,131.06	
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 67, Factura: ALL2974 (REPOSICION CAJA CH		\$0.00	\$1,131.06	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CA.		\$0.00	\$921.94	\$921.94	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$921.94	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000040</b>					<b>LUIS ROBERTO POLANCO ENRIQUEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,144.00</b>	<b>\$1,144.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 12 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$306.00	\$0.00	-\$306.00	
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 69, Factura: 35688A (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$306.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 628, Factura: A36819 (REPOSICION CAJAS C	\$0.00	\$166.00	\$166.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$166.00	\$0.00	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 933, Factura: 37331A (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$309.00	\$309.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$309.00	\$0.00	\$0.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$363.00	\$0.00	-\$363.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1116, Factura: 37572A (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$363.00	\$0.00	
<b>2112-1-000041</b>					<b>GRUPO PARISINA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$479.76</b>	<b>\$479.76</b>	<b>\$0.00</b>
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$389.91	\$0.00	-\$389.91	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 70, Factura: 6467821 (REPOSICI	\$0.00	\$389.91	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$89.85	\$0.00	-\$89.85	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 913, Factura: A6862303 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$89.85	\$0.00	
<b>2112-1-000042</b>					<b>FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,811.25</b>	<b>\$5,811.25</b>	<b>\$0.00</b>
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 73, Factura: N112829 (REPOSICI	\$0.00	\$1,070.00	\$1,070.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$1,070.00	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$999.00	\$0.00	-\$999.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 235, Factura: N112 855 (REPOSICION CAJA (	\$0.00	\$999.00	\$0.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 472, Factura: N112893 (REPOSIC	\$0.00	\$1,161.00	\$1,161.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,161.00	\$0.00	\$0.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 752, Factura: N112015831 (REPC	\$0.00	\$290.00	\$290.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 754, Factura: N112015846 (REPC	\$0.00	\$870.00	\$1,160.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1274, Factura: M05408271 (REPC	\$0.00	\$182.00	\$182.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$182.00	\$0.00	\$0.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1332, Factura: M0540 8285 (REPI	\$0.00	\$351.00	\$351.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$351.00	\$0.00	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$888.25	\$0.00	-\$888.25	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1314, Factura: M05408282 (REPOSICION DE	\$0.00	\$888.25	\$0.00	
<b>2112-1-000043</b>					<b>JOSEFINA CASTILLO MALDONADO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,924.95</b>	<b>\$2,924.95</b>	<b>\$0.00</b>
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$100.00	\$0.00	-\$100.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial			Movimientos del Periodo			
						Cargos	Abonos	Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 80, Factura: FA2516 (REPOSICIC	\$0.00	\$100.00	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$100.00	\$0.00	-\$100.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 179, Factura: FA 2603 (REPOSIC	\$0.00	\$100.00	\$0.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$506.00	\$0.00	-\$506.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 269, Factura: FA2616 (REPOSICI	\$0.00	\$506.00	\$0.00	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$975.20	\$0.00	-\$975.20	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 338, Factura: FA2660 (REPOSICI	\$0.00	\$975.20	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,243.75	\$0.00	-\$1,243.75	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 919, Factura: FA2881 (REPOSICI	\$0.00	\$1,243.75	\$0.00	
<b>2112-1-000044</b>					<b>HIDROGAS DE CHIHUAHUA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,076.00</b>	<b>\$17,076.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$999.20	\$0.00	-\$999.20	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 190, Factura: FCUC27955 (REPO	\$0.00	\$999.20	\$0.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$733.00	\$0.00	-\$733.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 239, Factura: FCUC 28201 (REPO	\$0.00	\$733.00	\$0.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656;	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 440, Factura: FCUC28882 (REPO	\$0.00	\$1,387.20	\$1,387.20	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656;	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,387.20	\$0.00	\$0.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$728.40	\$0.00	-\$728.40	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 470, Factura: FCUC28944 (REPO	\$0.00	\$728.40	\$0.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 657, Factura: FCUC29319 (REPO	\$0.00	\$739.50	\$739.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 658, Factura: FCUC29318 (REPO	\$0.00	\$999.00	\$1,738.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,738.50	\$0.00	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 700, Factura: FCUC29485 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$989.91	\$989.91	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$989.91	\$0.00	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$992.24	\$0.00	-\$992.24	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 866, Factura: FCUC29864 (REPOSICION DE (	\$0.00	\$992.24	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$696.60	\$0.00	-\$696.60	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 897, Factura: FCUC29905 (REPOSICION DE (	\$0.00	\$696.60	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,001.25	\$0.00	-\$1,001.25	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 986, Factura: FCUC30219 (REPO	\$0.00	\$1,001.25	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 993, Factura: FCUC30173 (REPOSICION DE (	\$0.00	\$656.10	\$656.10	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$656.10	\$0.00	\$0.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1158, Factura: FCUC30604 (REPOSICION DE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1181, Factura: FCUC30771 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,995.00	\$1,995.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,995.00	\$0.00	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$579.30	\$0.00	-\$579.30
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1248, Factura: FCUC30949 (REPOSICION DE	\$0.00	\$579.30	\$0.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1264, Factura: FCUC30980 (REPOSICION DE	\$0.00	\$579.30	\$579.30
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$579.30	\$0.00	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1280, Factura: FCUC31077 (REPI	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
<b>2112-1-000045</b>					<b>COMISIONISTAS DE CHIHUAHUA S.A.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$200.34</b>	<b>\$200.34</b>
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 191, Factura: CHM16645 (REPOE	\$0.00	\$200.34	\$200.34
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$200.34	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000046</b>					<b>MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50,491.92</b>	<b>\$50,491.92</b>
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598	7475518	GP Directo 445 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 137 (PAÑALES F	\$2,104.24	\$0.00	-\$2,104.24
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598	7475518	GD Folio: 445, Factura: 3D8F8D75981 (PAÑALES PARA EL DIF. GP Directo 445 MAI	\$0.00	\$2,104.24	\$0.00
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C	759990	GD Folio: 446, Factura: CB771F1E6C5 (PAÑALES PARA ABUELOS DEL ASILO AI	\$0.00	\$3,299.96	\$3,299.96
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C	759990	GP Directo 446 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 138 (PAÑALES F	\$3,299.96	\$0.00	\$0.00
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987	GD Folio: 553, Factura: 414 (PAGO DE PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 553 M	\$0.00	\$3,000.22	\$3,000.22
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987	GP Directo 553 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 169 (PAGO DE P	\$3,000.22	\$0.00	\$0.00
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	429	4374401	GD Folio: 673, Factura: 429 (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 673 MARCO ANTONI	\$0.00	\$1,946.89	\$1,946.89
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	429	4374401	GP Directo 673 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 198 (PAÑALES F	\$1,946.89	\$0.00	\$0.00
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 199 (PAÑALES F	\$5,950.13	\$0.00	-\$5,950.13
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GD Folio: 674, Factura: 428-430 (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO A	\$0.00	\$5,950.13	\$0.00
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	464 Y465	9292223	GD Folio: 830, Factura: 464 Y465 (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 830 MARCO AN	\$0.00	\$6,729.44	\$6,729.44
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	464 Y465	9292223	GP Directo 830 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 247 (PAÑALES F	\$6,729.44	\$0.00	\$0.00
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	463 Y 462	244853	GP Directo 832 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 249 (PAÑALES F	\$6,300.24	\$0.00	-\$6,300.24
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	463 Y 462	244853	GD Folio: 832, Factura: 463 Y 462 (PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 832 MAR	\$0.00	\$6,300.24	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 844, Factura: 478 (REPOSICION DE CAJA CH	\$0.00	\$281.98	\$281.98
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$281.98	\$0.00	\$0.00
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GD Folio: 1127, Factura: 521-522-523-524 (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP	\$0.00	\$13,179.64	\$13,179.64
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 322 (PAGO DE	\$13,179.64	\$0.00	\$0.00
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	GD Folio: 1299, Factura: 539-540-541-542 (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 1299	\$0.00	\$7,699.18	\$7,699.18
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	GP Directo 1299 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 357 (PAÑALES	\$7,699.18	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000047</b>					<b>MARIA DE LA PAZ NAJERA ORDOÑEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,230.00</b>	<b>\$11,230.00</b>
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$300.00	\$0.00	-\$300.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 133, Factura: F2271 (REPOSICIO	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$390.00	\$0.00	-\$390.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 162, Factura: F2287 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$390.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 212, Factura: F2311 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$390.00	\$390.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$390.00	\$0.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 254, Factura: MEL38 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$385.00	\$385.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$385.00	\$0.00	\$0.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$490.00	\$0.00	-\$490.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 317, Factura: MEL40 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$490.00	\$0.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 327, Factura: F2366 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$290.00	\$290.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$290.00	\$0.00	\$0.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$420.00	\$0.00	-\$420.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 369, Factura: D87FB6 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$420.00	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$435.00	\$0.00	-\$435.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 400, Factura: F2418 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$390.00	-\$45.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 401, Factura: F2419 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$45.00	\$0.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$435.00	\$0.00	-\$435.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 447, Factura: F2373 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$435.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$1,130.00	\$0.00	-\$1,130.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 625, Factura: MEL51 (REPOSICION CAJAS C	\$0.00	\$300.00	-\$830.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 627, Factura: MEL50 (REPOSICION CAJAS C	\$0.00	\$430.00	-\$400.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 622, Factura: MEL49 (REPOSICION CAJAS C	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$445.00	\$0.00	-\$445.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 676, Factura: F2544 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$445.00	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 696, Factura: F2543 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 774, Factura: F2589 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 759, Factura: MEL55 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$300.00	\$700.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$700.00	\$0.00	\$0.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$445.00	\$0.00	-\$445.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 846, Factura: F2622 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$445.00	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 859, Factura: MEL58 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$325.00	\$325.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$325.00	\$0.00	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 905, Factura: F2645 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$345.00	\$345.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$345.00	\$0.00	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 935, Factura: F2657 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$330.00	\$330.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 932, Factura: MEL60 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$280.00	\$610.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$610.00	\$0.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$860.00	\$0.00	-\$860.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 999, Factura: F2681 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$430.00	-\$430.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1008, Factura: F2690 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$430.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,130.00	\$0.00	-\$1,130.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1058, Factura: F2712 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$430.00	-\$700.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1055, Factura: MEL66 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$285.00	-\$415.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1050, Factura: MEL65 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$415.00	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,105.00	\$0.00	-\$1,105.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1168, Factura: MEL70 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$360.00	-\$745.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1173, Factura: F2768 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$300.00	-\$445.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1176, Factura: F2774 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$445.00	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	-\$300.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1211, Factura: F2786 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
<b>2112-1-000048</b>					<b>SUPER GAS DE MEXICO SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 170, Factura: A509232774 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
<b>2112-1-000049</b>					<b>ADRIAN ALARCON RUIZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$81,549.14</b>	<b>\$81,549.14</b>	<b>\$0.00</b>
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA	\$4,489.20	\$0.00	-\$4,489.20	
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$0.00	\$4,489.20	\$0.00	
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$14,523.20	\$14,523.20	
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$14,523.20	\$0.00	\$0.00	
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$2,688.88	\$0.00	-\$2,688.88	
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$0.00	\$2,688.88	\$0.00	
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GD Folio: 264, Factura: CU24838 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Direct	\$0.00	\$940.00	\$940.00	
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 72 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PA	\$940.00	\$0.00	\$0.00	
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$14,177.10	\$14,177.10	
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$14,177.10	\$0.00	\$0.00	
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$5,270.30	\$0.00	-\$5,270.30	
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$0.00	\$5,270.30	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$8,005.64	\$8,005.64	
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$8,005.64	\$0.00	\$0.00	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU25494	2986389	GD Folio: 493, Factura: CU25494 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo	\$0.00	\$1,249.98	\$1,249.98	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU25494	2986389	GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 149 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$1,249.98	\$0.00	\$0.00	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU257360	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y	\$0.00	\$2,430.20	\$2,430.20	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU257360	2545428	GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$2,430.20	\$0.00	\$0.00	
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$0.00	\$3,416.20	\$3,416.20	
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$3,416.20	\$0.00	\$0.00	
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$0.00	\$7,963.40	\$7,963.40	
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$7,963.40	\$0.00	\$0.00	
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26295 CU: 9289873		GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$3,466.66	\$0.00	-\$3,466.66	
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26295 CU: 9289873		GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$0.00	\$3,466.66	\$0.00	
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26304	9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$2,763.12	\$0.00	-\$2,763.12	
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$0.00	\$2,763.12	\$0.00	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26598 CU: 4098864		GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. (	\$0.00	\$2,432.12	\$2,432.12	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26598 CU: 4098864		GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$2,432.12	\$0.00	\$0.00	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26890 Y C 7483766		GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$3,731.14	\$0.00	-\$3,731.14	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU26890 Y C 7483766		GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$3,731.14	\$0.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU2759 Y CL 4379075		GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$4,002.00	\$0.00	-\$4,002.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU2759 Y CL 4379075		GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$4,002.00	\$0.00	
<b>2112-1-000050</b>				<b>ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$115,671.55</b>	<b>\$115,671.55</b>	<b>\$0.00</b>
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C 27019	9876690	GP Directo 149 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 41 (PAC	\$7,865.15	\$0.00	-\$7,865.15	
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C 27019	9876690	GD Folio: 149, Factura: 27019 (PAGO DE CONSUMO DE GASOLINA MENSUAL. GF	\$0.00	\$7,865.15	\$0.00	
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH 15591	3540584	GP Directo 171 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 52 (PAC	\$11,439.42	\$0.00	-\$11,439.42	
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH 15591	3540584	GD Folio: 171, Factura: ENEH 15591 (PAGO DE COMBUSTIBLE CPTM MES DE FEB	\$0.00	\$11,439.42	\$0.00	
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH15916	5829263	GP Directo 344 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 101 (PA	\$5,443.83	\$0.00	-\$5,443.83	
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH15916	5829263	GD Folio: 344, Factura: ENEH15916 (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 3	\$0.00	\$5,443.83	\$0.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	-\$500.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 386, Factura: BVENW2918 (REPOSICION DE	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH16273	007025627	GP Directo 406 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 123 (PA	\$10,079.88	\$0.00	-\$10,079.88	
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH16273	007025627	GD Folio: 406, Factura: ENEH16273 (PAGO DE GASOLINA MES ABRIL. GP Directo	\$0.00	\$10,079.88	\$0.00	
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH16604	2985512	GD Folio: 494, Factura: ENEH16604 (PAGO DE GASOLINA DEL MES MAYO. GP Dir	\$0.00	\$12,033.77	\$12,033.77	
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C ENEH16604	2985512	GP Directo 494 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 150 (PA	\$12,033.77	\$0.00	\$0.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$334.90	\$0.00	-\$334.90	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 575, Factura: BVENW3203 (REPOSICION DE	\$0.00	\$100.00	-\$234.90	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 576, Factura: BVENW3202 (REPOSICION DE	\$0.00	\$234.90	\$0.00	
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GP Directo 608 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 187 (PA	\$9,178.56	\$0.00	-\$9,178.56	
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GD Folio: 608, Factura: ENEH16924 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 608 ENERGI	\$0.00	\$9,178.56	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 626, Factura: BVENW3272 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$500.24	\$500.24	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 647, Factura: BVENW3312 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$235.90	\$736.14	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$736.14	\$0.00	\$0.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	-\$500.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 679, Factura: EAZTW10023 (REPOSICION DE	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17269	5108799	GD Folio: 712, Factura: ENEH17269 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 712 ENERGI	\$0.00	\$9,993.72	\$9,993.72	
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17269	5108799	GP Directo 712 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 211 (PA	\$9,993.72	\$0.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$232.90	\$0.00	-\$232.90	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 763, Factura: BVENW3402 (REPOSICION DE	\$0.00	\$232.90	\$0.00	
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041	GD Folio: 853, Factura: ENEH17605 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 853 ENERGI	\$0.00	\$10,935.50	\$10,935.50	
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041	GP Directo 853 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 252 (PA	\$10,935.50	\$0.00	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 959, Factura: EAZTE18172 (REPOSICION DE	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17928	6539797	GP Directo 969 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 284 (PA	\$8,716.57	\$0.00	-\$8,716.57	
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17928	6539797	GD Folio: 969, Factura: ENEH17928 (PAGO MENSUAL DE GASOLINA. GP Directo 9	\$0.00	\$8,716.57	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1021, Factura: BVENM3613 (REPOSICION DE	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18293	007130989	GD Folio: 1125, Factura: ENEH18293 (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo	\$0.00	\$9,274.12	\$9,274.12	
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18293	007130989	GP Directo 1125 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 320 (P.	\$9,274.12	\$0.00	\$0.00	
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18640	5832633	GP Directo 1245 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 345 (P.	\$8,857.71	\$0.00	-\$8,857.71	
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18640	5832633	GD Folio: 1245, Factura: ENEH18640 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1245 ENEF	\$0.00	\$8,857.71	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1291, Factura: EAZTW11901 (REPOSICION D	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18951	009545392	GD Folio: 1305, Factura: ENEH18951 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1305 ENEF	\$0.00	\$7,849.38	\$7,849.38	
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18951	009545392	GP Directo 1305 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 363 (P.	\$7,849.38	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000051</b>					<b>MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,213.38</b>	<b>\$15,213.38</b>	<b>\$0.00</b>
C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55039	HSBC19608	GD Folio: 145, Factura: F55039 (SERVICIO DE INSTALACIONDE CAMARAS EN ASI	\$0.00	\$3,673.37	\$3,673.37	
C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55039	HSBC19608	GP Directo 145 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 37 (SERVICIO DE INSTAL	\$3,673.37	\$0.00	\$0.00	
C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F54052	1346590	GP Directo 156 MANUEL JESUS MARQUEZ MADRID, Pago: 48 (PAGO DE SERVICI	\$3,640.01	\$0.00	-\$3,640.01	
C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F54052	1346590	GD Folio: 156, Factura: F54052 (PAGO DE SERVICIO DE ALARMA ANUAL. GP Dire	\$0.00	\$3,640.01	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F55981	9062707	GD Folio: 390, Factura: F55981 (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y MONIT	\$0.00	\$2,020.00	\$2,020.00	
C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F55981	9062707	GP Directo 390 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 116 (PAGO DE SERVICIO	\$2,020.00	\$0.00	\$0.00	
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F56267	2987923	GD Folio: 492, Factura: F56267 (INSTALACION DE SIRENA DE ALARMA EN DIF. G	\$0.00	\$500.01	\$500.01	
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F56267	2987923	GP Directo 492 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 148 (INSTALACION DE SII	\$500.01	\$0.00	\$0.00	
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F56362	6070051	GP Directo 501 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 157 (CAMARA DE VIGILAI	\$1,300.00	\$0.00	-\$1,300.00	
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F56362	6070051	GD Folio: 501, Factura: F56362 (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBI	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F59170	685428	GP Directo 1043 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 300 (CAMARA PARA E	\$2,179.99	\$0.00	-\$2,179.99	
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F59170	685428	GD Folio: 1043, Factura: F59170 (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIC	\$0.00	\$2,179.99	\$0.00	
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60208	002895739	GP Directo 1307 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 365 (SIRENA PARA AL	\$550.00	\$0.00	-\$550.00	
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60208	002895739	GD Folio: 1307, Factura: F60208 (SIRENA PARA ALARMA EN UBR. GP Directo 1307	\$0.00	\$550.00	\$0.00	
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60216	266783	GP Directo 1310 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 368 (REGULADOR DE	\$1,350.00	\$0.00	-\$1,350.00	
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60216	266783	GD Folio: 1310, Factura: F60216 (REGULADOR DE VOLTAJE PARA ALARMA EN A	\$0.00	\$1,350.00	\$0.00	
<b>2112-1-000052</b>				<b>DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$25,839.00</b>	<b>\$25,839.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GP Directo 141 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 33 (HOJAS MEMBRETAC	\$4,236.32	\$0.00	-\$4,236.32	
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GD Folio: 141, Factura: 507420788 (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP	\$0.00	\$4,236.32	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 402, Factura: A1298 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$1,948.80	\$1,948.80	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$1,948.80	\$0.00	\$0.00	
C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1363	232616T108	GD Folio: 739, Factura: A1363 (LETRAS DE ALUMINIO NATURAL DE 400 X 116 CM	\$0.00	\$12,980.40	\$12,980.40	
C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1363	232616T108	GP Directo 739 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 220 (LETRAS DE ALUMI	\$12,980.40	\$0.00	\$0.00	
C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1364	243651T283	GD Folio: 740, Factura: A1364 (POSTER DE DOBLE CARTA PARA CONFERENCIA I	\$0.00	\$1,450.00	\$1,450.00	
C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1364	243651T283	GP Directo 740 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 221 (POSTER DE DOBLE	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00	
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	EA6068A476	5806960526	GD Folio: 1268, Factura: EA6068A47656 (PAGO DE TAZAS PERSONALIZADAS PAF	\$0.00	\$5,223.48	\$5,223.48	
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	EA6068A476	5806960526	GP Directo 1268 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 352 (PAGO DE TAZAS F	\$5,223.48	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000053</b>				<b>MARIO ALBERTO BARRERA OLIVAS</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$188.00</b>	<b>\$188.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 132, Factura: 648 (REPOSICION	\$0.00	\$92.00	\$92.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$92.00	\$0.00	\$0.00	
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$96.00	\$0.00	-\$96.00	
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 688, Factura: 1145 (REPOSICION	\$0.00	\$96.00	\$0.00	
<b>2112-1-000054</b>				<b>MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$320,848.43</b>	<b>\$320,848.43</b>	<b>\$0.00</b>
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92056	HSBC28573	GD Folio: 105, Factura: AA92056 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$7,700.14	\$7,700.14	
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92056	HSBC28573	GP Directo 105 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 23	\$7,700.14	\$0.00	\$0.00	
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92248	159469100F.	GP Directo 131 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 31	\$5,694.55	\$0.00	-\$5,694.55	
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92248	159469100F.	GD Folio: 131, Factura: AA92248 (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP D	\$0.00	\$5,694.55	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GP Directo 155	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 47	\$21,919.55	\$0.00	-\$21,919.55
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GD Folio: 155, Factura: AA91280, AA91850, AA92493	(PAGO DE ALIMENTOS PARA	\$0.00	\$21,919.55	\$0.00
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GP Directo 161	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 50	\$17,361.54	\$0.00	-\$17,361.54
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GD Folio: 161, Factura: AA92712, AA92857	(PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR	\$0.00	\$17,361.54	\$0.00
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93079	250269T00F	GP Directo 204	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 59	\$6,510.29	\$0.00	-\$6,510.29
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93079	250269T00F	GD Folio: 204, Factura: AA93079	(PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL AB	\$0.00	\$6,510.29	\$0.00
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93498	HSBC27668	GD Folio: 266, Factura: AA93498	(ALIMENTACION ASILO. GP Directo 266 MERCAD	\$0.00	\$7,686.52	\$7,686.52
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93498	HSBC27668	GP Directo 266	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 74	\$7,686.52	\$0.00	\$0.00
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARES	aa93694	HSBC23951	GD Folio: 285, Factura: aa93694	(ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 285	\$0.00	\$4,647.86	\$4,647.86
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARES	aa93694	HSBC23951	GP Directo 285	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 81	\$4,647.86	\$0.00	\$0.00
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA93922	HSBC15884	GD Folio: 322, Factura: AA93922	(PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo	\$0.00	\$4,686.83	\$4,686.83
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA93922	HSBC15884	GP Directo 322	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 94	\$4,686.83	\$0.00	\$0.00
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967	GP Directo 342	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 99	\$16,825.31	\$0.00	-\$16,825.31
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967	GD Folio: 342, Factura: AA94097- AA94313	(PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACION	\$0.00	\$16,825.31	\$0.00
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94482	HSBC77975	GP Directo 362	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 10	\$9,797.71	\$0.00	-\$9,797.71
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94482	HSBC77975	GD Folio: 362, Factura: AA94482	(ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 362	\$0.00	\$9,797.71	\$0.00
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94852	HSBC19531	GD Folio: 407, Factura: AA94852	(PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo	\$0.00	\$9,018.75	\$9,018.75
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94852	HSBC19531	GP Directo 407	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 12	\$9,018.75	\$0.00	\$0.00
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95080	141313	GP Directo 429	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 12	\$10,067.91	\$0.00	-\$10,067.91
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95080	141313	GD Folio: 429, Factura: AA95080	(PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP D	\$0.00	\$10,067.91	\$0.00
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95374	716521	GP Directo 444	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 13	\$10,421.43	\$0.00	-\$10,421.43
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95374	716521	GD Folio: 444, Factura: AA95374	(ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 444 MERC	\$0.00	\$10,421.43	\$0.00
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95614	206307	GD Folio: 475, Factura: AA95614	(ALIMENTACION PARA EL ASILO DE ANCIANOS.	\$0.00	\$9,048.09	\$9,048.09
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95614	206307	GP Directo 475	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 14	\$9,048.09	\$0.00	\$0.00
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GD Folio: 504, Factura: AA95883-96083	(PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACION	\$0.00	\$15,771.21	\$15,771.21
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GP Directo 504	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 16	\$15,771.21	\$0.00	\$0.00
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA96381	215133	GD Folio: 554, Factura: AA96381	(ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 554 MER	\$0.00	\$7,683.22	\$7,683.22
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA96381	215133	GP Directo 554	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 17	\$7,683.22	\$0.00	\$0.00
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96599	735449	GD Folio: 590, Factura: AA96599	(PAGO DE ALIMENTACION EN EL ASILO. GP Dire	\$0.00	\$6,645.68	\$6,645.68
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96599	735449	GP Directo 590	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 18	\$6,645.68	\$0.00	\$0.00
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96812	656351	GD Folio: 610, Factura: AA96812	(PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo	\$0.00	\$8,007.19	\$8,007.19
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96812	656351	GP Directo 610	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 18	\$8,007.19	\$0.00	\$0.00
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARES	aa97009	423275	GD Folio: 620, Factura: aa97009	(ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 620	\$0.00	\$9,763.01	\$9,763.01
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARES	aa97009	423275	GP Directo 620	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 19	\$9,763.01	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARES AA97504	201508	GP Directo 711 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 20€	\$8,089.97	\$0.00	-\$8,089.97
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARES AA97504	201508	GD Folio: 711, Factura: AA97504 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 711 ME	\$0.00	\$8,089.97	\$0.00
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARES AA97676	659945	GD Folio: 715, Factura: AA97676 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 715 ME	\$0.00	\$10,041.45	\$10,041.45
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARES AA97676	659945	GP Directo 715 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 21€	\$10,041.45	\$0.00	\$0.00
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARES AA79892	133973	GP Directo 745 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 22€	\$5,537.38	\$0.00	-\$5,537.38
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARES AA79892	133973	GD Folio: 745, Factura: AA79892 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 745 ME	\$0.00	\$5,537.38	\$0.00
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARES AA98092	226971	GD Folio: 799, Factura: AA98092 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo	\$0.00	\$7,844.34	\$7,844.34
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARES AA98092	226971	GP Directo 799 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 23€	\$7,844.34	\$0.00	\$0.00
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARES AA98392	761252	GD Folio: 801, Factura: AA98392 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 801	\$0.00	\$3,213.69	\$3,213.69
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARES AA98392	761252	GP Directo 801 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 23€	\$3,213.69	\$0.00	\$0.00
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARES AA98619	244697	GD Folio: 831, Factura: AA98619 (ALIMENTACION PARA ASILO DE ANCIANOS. GP	\$0.00	\$6,754.45	\$6,754.45
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARES AA98619	244697	GP Directo 831 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 24€	\$6,754.45	\$0.00	\$0.00
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARES AA99062	171116	GD Folio: 877, Factura: AA99062 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 877	\$0.00	\$6,779.72	\$6,779.72
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARES AA99062	171116	GP Directo 877 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 26€	\$6,779.72	\$0.00	\$0.00
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARES AA99228	721872	GD Folio: 917, Factura: AA99228 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 917 ME	\$0.00	\$5,463.43	\$5,463.43
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARES AA99228	721872	GP Directo 917 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 26€	\$5,463.43	\$0.00	\$0.00
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARES AA99548	5013511	GP Directo 967 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 28€	\$1,926.16	\$0.00	-\$1,926.16
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARES AA99548	5013511	GD Folio: 967, Factura: AA99548 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 967 MERC	\$0.00	\$1,926.16	\$0.00
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARES AA99679	216214	GD Folio: 970, Factura: AA99679 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 970 ME	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARES AA99679	216214	GP Directo 970 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 28€	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$188.00	\$0.00	-\$188.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 979, Factura: AA100521 (REPOS	\$0.00	\$188.00	\$0.00
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARES AA100002 Y /	5034686	GD Folio: 1014, Factura: AA100002 Y AA100217 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo	\$0.00	\$13,641.31	\$13,641.31
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARES AA100002 Y /	5034686	GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 2€	\$13,641.31	\$0.00	\$0.00
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARES AA100967	38876G400Y	GD Folio: 1069, Factura: AA100967 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1069 MERC	\$0.00	\$4,817.15	\$4,817.15
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARES AA100967	38876G400Y	GP Directo 1069 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3€	\$4,817.15	\$0.00	\$0.00
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARES AA101158	224635	GP Directo 1098 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3€	\$3,996.31	\$0.00	-\$3,996.31
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARES AA101158	224635	GD Folio: 1098, Factura: AA101158 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1098	\$0.00	\$3,996.31	\$0.00
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARES AA101365	281287	GD Folio: 1126, Factura: AA101365 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1126 MERC	\$0.00	\$6,091.30	\$6,091.30
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARES AA101365	281287	GP Directo 1126 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3€	\$6,091.30	\$0.00	\$0.00
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARES AA101630	148873	GP Directo 1221 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3€	\$4,373.33	\$0.00	-\$4,373.33
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARES AA101630	148873	GD Folio: 1221, Factura: AA101630 (PAGO DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Di	\$0.00	\$4,373.33	\$0.00
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARES AA101814	198972	GD Folio: 1246, Factura: AA101814 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Dire	\$0.00	\$5,193.30	\$5,193.30
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARES AA101814	198972	GP Directo 1246 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3€	\$5,193.30	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102072	5020104	GD Folio: 1270, Factura: AA102072 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1270 MI	\$0.00	\$6,522.28	\$6,522.28	
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102072	5020104	GP Directo 1270 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3€	\$6,522.28	\$0.00	\$0.00	
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA	62926HL011	GP Directo 1300 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3€	\$18,549.62	\$0.00	-\$18,549.62	
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA	62926HL011	GD Folio: 1300, Factura: AA102221-AA102470 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO	\$0.00	\$18,549.62	\$0.00	
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA	265588	GD Folio: 1308, Factura: AA102998-AA102884 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Direx	\$0.00	\$11,268.45	\$11,268.45	
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA	265588	GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3€	\$11,268.45	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000055</b>					<b>GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,463.22</b>	<b>\$5,463.22</b>	<b>\$0.00</b>
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$621.63	\$0.00	-\$621.63	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 117, Factura: CUF4888 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$621.63	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$499.70	\$0.00	-\$499.70	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAI208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 223, Factura: CUF5501 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$499.70	\$0.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$625.49	\$0.00	-\$625.49	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 308, Factura: CUF6116 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$625.49	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$293.56	\$0.00	-\$293.56	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 404, Factura: CUF6812 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$293.56	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$478.86	\$0.00	-\$478.86	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 527, Factura: CUF7569 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$478.86	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$503.50	\$0.00	-\$503.50	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 621, Factura: CUF8478 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$503.50	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 756, Factura: CUF9414 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$563.84	\$563.84	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$663.10	\$0.00	-\$99.26	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 769, Factura: 302 (REPOSICION DE CAJA CH	\$0.00	\$99.26	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$595.00	\$0.00	-\$595.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 857, Factura: CUF10321 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$595.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 991, Factura: CUF11373 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$507.83	\$507.83	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$507.83	\$0.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1235, Factura: CUF13756 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$674.55	\$674.55	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$674.55	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000056</b>					<b>GLORIA RUTH DIAZ CASTRO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,450.03</b>	<b>\$2,450.03</b>	<b>\$0.00</b>
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 121, Factura: 9F50E6E7E1F6 (REPOSICION I	\$0.00	\$854.99	\$854.99	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$854.99	\$0.00	\$0.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 448, Factura: 2F60AF (REPOSICION DE CAJ/	\$0.00	\$725.00	\$725.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$725.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 736, Factura: D951FFE84FC9 (REPOSICON	\$0.00	\$599.99	\$599.99
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE	\$599.99	\$0.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICON DE CAJA CHICA, PU	\$270.05	\$0.00	-\$270.05
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 997, Factura: AA342D (REPOSICON DE CAJ,	\$0.00	\$270.05	\$0.00
<b>2112-1-000057</b>				<b>ISELA FIGUEROA CAMUÑEZ</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$377.00</b>	<b>\$377.00</b>
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICON DE CAJA CHICA, PUE	\$377.00	\$0.00	-\$377.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 123, Factura: 3300 (REPOSICON DE CAJA C	\$0.00	\$377.00	\$0.00
<b>2112-1-000058</b>				<b>COMERCIALIZADORA DE NEUMATICOS TARAHUMARA SA</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$1,479.42</b>	<b>\$1,479.42</b>
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 124, Factura: F228484 (REPOSICON DE CAJ	\$0.00	\$1,479.42	\$1,479.42
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICON DE CAJA CHICA, PUE	\$1,479.42	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000059</b>				<b>FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$36,029.60</b>	<b>\$36,029.60</b>
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 24 (PAGO DE BLOKS FOL	\$5,776.80	\$0.00	-\$5,776.80
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GD Folio: 106, Factura: B2844 (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo	\$0.00	\$5,776.80	\$0.00
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GP Directo 263 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 71 (BLOCKS PARA DIF Y I	\$4,808.20	\$0.00	-\$4,808.20
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GD Folio: 263, Factura: B2899 (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, V/	\$0.00	\$4,808.20	\$0.00
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GP Directo 474 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 144 (BLOCK DE REHABILI	\$4,558.80	\$0.00	-\$4,558.80
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GD Folio: 474, Factura: B2960 (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENC	\$0.00	\$4,558.80	\$0.00
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GP Directo 800 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 238 (IMPRESION DE BLO	\$9,413.40	\$0.00	-\$9,413.40
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GD Folio: 800, Factura: B3025 (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PAR	\$0.00	\$9,413.40	\$0.00
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3055	7820777	GP Directo 915 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 267 (BLOCKS DE RECIBO	\$4,147.00	\$0.00	-\$4,147.00
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3055	7820777	GD Folio: 915, Factura: B3055 (BLOCKS DE RECIBOS. GP Directo 915 FRANCISCO	\$0.00	\$4,147.00	\$0.00
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3123 - B313	9851790	GD Folio: 1217, Factura: B3123 - B3139 (PAGO DE IMPRESION DE BLOCKS PARA	\$0.00	\$7,325.40	\$7,325.40
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3123 - B313	9851790	GP Directo 1217 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 335 (PAGO DE IMPRESI	\$7,325.40	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000060</b>				<b>MARCO ANTONIO FLORES SAENZ</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$31,166.98</b>	<b>\$31,166.98</b>
C00041	09/02/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B251	HSBC11471	GP Directo 102 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 20 (SERVICIO DE FUMI	\$1,740.00	\$0.00	-\$1,740.00
C00041	09/02/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B251	HSBC11471	GD Folio: 102, Factura: B251 (SERVICIO DE FUMIGACION EN ASILO DE ANSIANO	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICON DE CAJA	\$194.98	\$0.00	-\$194.98
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 195, Factura: 366 (REPOSICON	\$0.00	\$194.98	\$0.00
C00066	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 262	2588999	GD Folio: 146, Factura: B 262 (SERVICIO DE FUMIGACION EN DIF Y ALMACEN. GF	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
C00066	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 262	2588999	GP Directo 146 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 38 (SERVICIO DE FUMI	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
C00068	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 258	HSBC54672	GD Folio: 148, Factura: B 258 (PAGO DE FUMIGACION EN EL HOGAR DEL ABUEL	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
C00068	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 258	HSBC54672	GP Directo 148 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 40 (PAGO DE FUMIGAC	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
C00139	05/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B260	HSBC40135	GD Folio: 286, Factura: B260 (FUMIGACION MENSUAL DE ASILO. GP Directo 286 M	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00139	05/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE B260	HSBC40135	GP Directo 286 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 82 (FUMIGACION MENS	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	
C00151	13/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE B263	6011206	GD Folio: 292, Factura: B263 (FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Directo 292 M	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	
C00151	13/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE B263	6011206	GP Directo 292 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 88 (FUMIGACION DE DII	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	
C00193	09/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE B267	9059311	GP Directo 389 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 115 (PAGO FUMIGACIO	\$1,392.00	\$0.00	-\$1,392.00	
C00193	09/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE B267	9059311	GD Folio: 389, Factura: B267 (PAGO FUMIGACION DIF. GP Directo 389 MARCO AN	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	
C00206	18/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE B268	HSBC19611:	GD Folio: 409, Factura: B268 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 409 MARCO AN	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	
C00206	18/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE B268	HSBC19611:	GP Directo 409 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 126 (FUMIGACION DE A	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	
C00223	30/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE B271	7050276	GP Directo 443 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 135 (FUMIGACION EN U	\$696.00	\$0.00	-\$696.00	
C00223	30/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE B271	7050276	GD Folio: 443, Factura: B271 (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 443 MARCO ANTC	\$0.00	\$696.00	\$0.00	
C00250	13/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B273	2983725	GD Folio: 495, Factura: B273 (FUMIGACION DIF. GP Directo 495 MARCO ANTONIO	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	
C00250	13/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B273	2983725	GP Directo 495 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 151 (FUMIGACION DIF.	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	
C00253	14/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B272	173213	GD Folio: 498, Factura: B272 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 498 MARCO AN	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	
C00253	14/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B272	173213	GP Directo 498 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 154 (FUMIGACION DE A	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	
C00276	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B277	213450	GP Directo 552 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 168 (FUMIGACION DE A	\$1,740.00	\$0.00	-\$1,740.00	
C00276	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B277	213450	GD Folio: 552, Factura: B277 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 552 MARCO AN	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
C00279	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B276	1273412	GD Folio: 555, Factura: B276 (FUMIGACION UBR. GP Directo 555 MARCO ANTONIC	\$0.00	\$696.00	\$696.00	
C00279	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B276	1273412	GP Directo 555 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 171 (FUMIGACION UBR.	\$696.00	\$0.00	\$0.00	
C00302	11/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B280	4028826	GP Directo 607 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 186 (PAGO DE FUMIGA	\$1,392.00	\$0.00	-\$1,392.00	
C00302	11/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B280	4028826	GD Folio: 607, Factura: B280 (PAGO DE FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Dir	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	
C00324	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B284	4373025	GD Folio: 672, Factura: B284 (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 672 MARCO ANTC	\$0.00	\$696.00	\$696.00	
C00324	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B284	4373025	GP Directo 672 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 197 (FUMIGACION EN U	\$696.00	\$0.00	\$0.00	
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B263	227850	GD Folio: 675, Factura: B263 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 675 MARCO AN	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B263	227850	GP Directo 675 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 200 (FUMIGACION DE A	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORE B291	3125281	GP Directo 742 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 223 (FUMIGACION DIF \)	\$1,392.00	\$0.00	-\$1,392.00	
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORE B291	3125281	GD Folio: 742, Factura: B291 (FUMIGACION DIF Y ALMACEN. GP Directo 742 MARC	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE B297 B 296	9291077	GP Directo 829 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 246 (FUMIGACION DE D	\$2,088.00	\$0.00	-\$2,088.00	
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE B297 B 296	9291077	GD Folio: 829, Factura: B297 B 296 (FUMIGACION DE DIF Y ALAMCEN. GP Directo	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE B303 Y B304	6541047	GD Folio: 968, Factura: B303 Y B304 (FUMIGACION UBR Y DIF. GP Directo 968 MAI	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE B303 Y B304	6541047	GP Directo 968 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 282 (FUMIGACION UBR	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE B306 Y B307	2043503	GD Folio: 1101, Factura: B306 Y B307 (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE B306 Y B307	2043503	GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 316 (PAGO FUMIGACI	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE B312 Y B313	4383151	GP Directo 1258 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 350 (FUMIGACION DE	\$2,088.00	\$0.00	-\$2,088.00	
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE B312 Y B313	4383151	GD Folio: 1258, Factura: B312 Y B313 (FUMIGACION DE DIF Y ASILO. GP Directo 1	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	
<b>2112-1-000061</b>				<b>BARBARA LUZ PALMA OROSCO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$104.00</b>	<b>\$104.00</b>	<b>\$0.00</b>





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$104.00	\$0.00	-\$104.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 95, Factura: 64639 (REPOSICION	\$0.00	\$104.00	\$0.00	
<b>2112-1-000062</b>				<b>SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$28,957.65</b>	<b>\$28,957.65</b>	<b>\$0.00</b>
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1665	280388D059	GP Directo 92 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 18 (INSTALACIOI	\$2,610.00	\$0.00	-\$2,610.00	
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1665	280388D059	GD Folio: 92, Factura: FE1665 (INSTALACION DE MINI SPLIT. GP Directo 92 SERGI	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00	
C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459	GD Folio: 503, Factura: FE1766 (REPARACION DE MINI SPLIT DE UBR. GP Directo	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	
C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459	GP Directo 503 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 159 (REPARACI	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1835	155296887	GD Folio: 713, Factura: FE1835 (MANTENIMIENTO A MINI SPLIT. GP Directo 713 SE	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1835	155296887	GP Directo 713 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 212 (MANTENIM	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1972 Y FE	554464J410	GD Folio: 1042, Factura: FE1972 Y FE1976 (GAS, ACCESORIOS Y MANTENIMIEN	\$0.00	\$3,967.80	\$3,967.80	
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1972 Y FE	554464J410	GP Directo 1042 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 299 (GAS, ACC	\$3,967.80	\$0.00	\$0.00	
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2058	490527B962	GP Directo 1223 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ Pago: 337 (MANTENII	\$9,738.75	\$0.00	-\$9,738.75	
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2058	490527B962	GD Folio: 1223, Factura: FE2058 (MANTENIMIENTO A 6 MINISPLIT DE UBR Y REUF	\$0.00	\$9,738.75	\$0.00	
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2059	2314376311	GD Folio: 1229, Factura: FE2059 (MANTENIMIENTO A 5 MINISPLIT DE UBR. GP Dir	\$0.00	\$9,741.10	\$9,741.10	
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2059	2314376311	GP Directo 1229 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 339 (MANTENI	\$9,741.10	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000065</b>				<b>BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$40,553.60</b>	<b>\$40,553.60</b>	<b>\$0.00</b>
C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME.	4CB966C4CE	COM1	GP Directo 1 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPL	\$2,900.00	\$0.00	-\$2,900.00	
C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME.	4CB966C4CE	COM1	GD Folio: 1, Factura: 4CB966C4CEA5 (COMISION MEMBRESIA PAQ TRANSACC2.	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME.	3A14CBD2DE	COM	GP Directo 89 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIP	\$2,900.00	\$0.00	-\$2,900.00	
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME.	3A14CBD2DE	COM	GD Folio: 89, Factura: 3A14CBD2DE78 (COMISION POR MEMBRESIA PAQ TRANS:	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME.	9220E371EE	COMS	GD Folio: 279, Factura: 9220E371EE9C (COMISION SANTANDER POR TRASPASO:	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00	
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME.	9220E371EE	COMS	GP Directo 279 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME.	504535458	COMSANT	GP Directo 343 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$2,900.00	\$0.00	-\$2,900.00	
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME.	504535458	COMSANT	GD Folio: 343, Factura: 504535458 (COMISIONES MEMBRESIA PAQ TRANSACC. C	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	COMSANT	GD Folio: 463, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER MAYO Y JUNIO :	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	COMSANT	GP Directo 463 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00	
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	BANCAEN L	GP Directo 585 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$2,900.00	\$0.00	-\$2,900.00	
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	BANCAEN L	GD Folio: 585, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER POR MEMBRESI	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	EF647418A7F	COM	GP Directo 684 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$2,900.00	\$0.00	-\$2,900.00	
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	EF647418A7F	COM	GD Folio: 684, Factura: EF647418A7FE (COMISIONES SANTANDER MES JULIO 20	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	564E2BD2C8	COM	GD Folio: 685, Factura: 564E2BD2C8C3 (COMISION POR CHEQUES PAGADO S. G	\$0.00	\$533.60	\$533.60	
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	564E2BD2C8	COM	GP Directo 685 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$533.60	\$0.00	\$0.00	
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	COMISIONE	GP Directo 826 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$3,480.00	\$0.00	-\$3,480.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMISIONE	GD Folio: 826, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER POR CHEQUES	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME	8448C461DC	COMSANT	GD Folio: 929, Factura: 8448C461DC04 (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 92	\$0.00	\$3,294.40	\$0.00	\$3,294.40
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME	8448C461DC	COMSANT	GP Directo 929 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$3,294.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME	S/F	COMSANT	GD Folio: 1096, Factura: S/F (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1096 BANCO	\$0.00	\$3,364.00	\$0.00	\$3,364.00
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME	S/F	COMSANT	GP Directo 1096 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$3,364.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME	D3D28F8169I	COMSANT	GP Directo 1195 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$3,387.20	\$0.00	\$0.00	-\$3,387.20
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME	D3D28F8169I	COMSANT	GD Folio: 1195, Factura: D3D28F8169F1 (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1	\$0.00	\$3,387.20	\$0.00	\$0.00
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME	0F95AA21F5C	COMSANT	GD Folio: 1340, Factura: 0F95AA21F5CF (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1	\$0.00	\$3,294.40	\$0.00	\$3,294.40
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME	0F95AA21F5C	COMSANT	GP Directo 1340 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$3,294.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000071</b>				<b>ALEJANDRO CHAVEZ BARAY</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$200.00</b>	<b>\$200.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$200.00	\$0.00	\$0.00	-\$200.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 312, Factura: 5996 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$200.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000072</b>				<b>AXA SEGUROS SA DE CV</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$21,489.37</b>	<b>\$21,489.37</b>	<b>\$0.00</b>
C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974052	1118	GP Directo 151 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 43 (PAGO DE SEGURO DE TOYC	\$6,461.91	\$0.00	\$0.00	-\$6,461.91
C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974052	1118	GD Folio: 151, Factura: 712229740522 (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 201	\$0.00	\$6,461.91	\$0.00	\$0.00
C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974052	1119	GD Folio: 152, Factura: 712229740529 (PAGO DE SEGURO DE VOYAGER 2007. Gf	\$0.00	\$3,242.64	\$0.00	\$3,242.64
C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974052	1119	GP Directo 152 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 44 (PAGO DE SEGURO DE VOYAF	\$3,242.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974054	1120	GD Folio: 153, Factura: 712229740545 (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 201	\$0.00	\$5,346.81	\$0.00	\$5,346.81
C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974054	1120	GP Directo 153 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 45 (PAGO DE SEGURO DE TOYC	\$5,346.81	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	AIAG764F3FI	1194	GP Directo 550 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 166 (PAGO DE SEGURO DE GOL	\$6,438.01	\$0.00	\$0.00	-\$6,438.01
C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	AIAG764F3FI	1194	GD Folio: 550, Factura: AIAG764F3FD4C657 (PAGO DE SEGURO DE GOL 2017. Gf	\$0.00	\$6,438.01	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000073</b>				<b>ELEKTRON DE CUAUHEMOC SA DE CV</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$3,616.40</b>	<b>\$3,616.40</b>	<b>\$0.00</b>
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHE	A122844	1122	GD Folio: 154, Factura: A122844 (PAGO DE LAMPARAS LED PARA DIRECCION. GI	\$0.00	\$2,828.08	\$0.00	\$2,828.08
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHE	A122844	1122	GP Directo 154 ELEKTRON DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 46 (PAGO DE LAM	\$2,828.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$252.50	\$0.00	\$0.00	-\$252.50
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 231, Factura: A122602 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$252.50	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$306.28	\$0.00	\$0.00	-\$306.28
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$306.28	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$229.54	\$0.00	\$0.00	-\$229.54
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$229.54	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000074</b>				<b>SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE C</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$8,467.54</b>	<b>\$8,467.54</b>	<b>\$0.00</b>
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918	3052691	GD Folio: 277, Factura: B4918 (RENOVACION DE LICENCIA CONTPAQ, NOMINAS	\$0.00	\$5,528.91	\$0.00	\$5,528.91
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918	3052691	GP Directo 277 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$5,528.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4334	6013037	GP Directo 291	SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$812.00	\$0.00	-\$812.00	
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4334	6013037	GD Folio: 291, Factura: B4334	(SERVICIO Y ACTUALIZACION DE FACTURA Y NOM	\$0.00	\$812.00	\$0.00	
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	Q145	7815178	GP Directo 875	SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$2,126.63	\$0.00	-\$2,126.63	
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	Q145	7815178	GD Folio: 875, Factura: Q145	(RENOVACION CONTPAQ I COMERCIAL START LIC.	\$0.00	\$2,126.63	\$0.00	
<b>2112-1-000075</b>					<b>HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$946.56</b>	<b>\$946.56</b>	<b>\$0.00</b>
C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	58AC6	COM01	GD Folio: 213, Factura: 58AC6	(COMISIONES BANCO HSBC POR TRANSFERENC	\$0.00	\$37.12	\$37.12	
C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	58AC6	COM01	GP Directo 213	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$37.12	\$0.00	\$0.00	
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	64046086CBC	COM02	GD Folio: 206, Factura: 64046086CB02	(COMISIONES POR TRANSFERENCIAS BAI	\$0.00	\$92.80	\$92.80	
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	64046086CBC	COM02	GP Directo 206	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$92.80	\$0.00	\$0.00	
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	2A1CDF63A4	COM	GP Directo 278	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$102.08	\$0.00	-\$102.08	
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	2A1CDF63A4	COM	GD Folio: 278, Factura: 2A1CDF63A4A6	(COMISION MENSUAL HSBC POR TRANS	\$0.00	\$102.08	\$0.00	
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GP Directo 359	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$64.96	\$0.00	-\$64.96	
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GD Folio: 359, Factura: 4060788072	(COMISIONES HSBC POR TRANSFERENCIAS	\$0.00	\$64.96	\$0.00	
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GD Folio: 464, Factura: 4060788072	(COMISIONES HSBC MES MAYO 2022. GP Dir	\$0.00	\$92.80	\$92.80	
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GP Directo 464	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$92.80	\$0.00	\$0.00	
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	BANCA EN L	GD Folio: 586, Factura: 4060788072	(COMISIONES POR TRASPASOS HSBC. GP D	\$0.00	\$64.96	\$64.96	
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	BANCA EN L	GP Directo 586	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$64.96	\$0.00	\$0.00	
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A7I	COM	GP Directo 683	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$64.96	\$0.00	-\$64.96	
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A7I	COM	GD Folio: 683, Factura: A1EE3311A7F0	(COMISIONES HSBC MES JULIO 2022. GP	\$0.00	\$64.96	\$0.00	
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE	GD Folio: 813, Factura: 4060788072	(COMISIONES DE HSBC. GP Directo 813 HSBC	\$0.00	\$92.80	\$92.80	
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE	GP Directo 813	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$92.80	\$0.00	\$0.00	
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC	GP Directo 928	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$74.24	\$0.00	-\$74.24	
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC	GD Folio: 928, Factura: 39CA4E09A2E3	(COMISIONES HSBC. GP Directo 928 HSBC	\$0.00	\$74.24	\$0.00	
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806CI	COMHSBC	GP Directo 1072	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$120.64	\$0.00	-\$120.64	
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806CI	COMHSBC	GD Folio: 1072, Factura: 96D99A806CE9	(COMISIONES HBC. GP Directo 1072 HSB	\$0.00	\$120.64	\$0.00	
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0EE	COMHSBC	GD Folio: 1196, Factura: 242D014F0EE1	(COMISIONES HSBC. GP Directo 1196 HSI	\$0.00	\$37.12	\$37.12	
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0EE	COMHSBC	GP Directo 1196	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$37.12	\$0.00	\$0.00	
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FEI	COMHSBC	GD Folio: 1341, Factura: 409EE539FE51	(COMISIONES HSBC. GP Directo 1341 HSI	\$0.00	\$102.08	\$102.08	
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FEI	COMHSBC	GP Directo 1341	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$102.08	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000076</b>					<b>DIEGO EMMANUEL RAYGOZA ANTILLON</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$7,256.00</b>	<b>\$7,256.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAYGOZA	RA 10	432169S01T	GD Folio: 197, Factura: RA 10	(PAGO DE 1 COMPRESOR PARA EL HOGAR DEL AI	\$0.00	\$7,256.00	\$7,256.00	
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAYGOZA	RA 10	432169S01T	GP Directo 197	DIEGO EMMANUEL RAYGOZA ANTILLON, Pago: 56	(PAGO DE 1 C	\$7,256.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000077</b>					<b>JESUS ABRAHAM SOTO CONTRERAS</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$20,000.00</b>	<b>\$20,000.00</b>	<b>\$0.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GP Directo 209 JESUS ABRAHAM SOTO CONTRERAS, Pago: 64 (PAGO DE HONO	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GD Folio: 209, Factura: 105 (PAGO DE HONORARIOS POR ASESORIAS DEL SISTE	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00
<b>2112-1-000078</b>				<b>OPERADORA SSM SAPI DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$518.00</b>	<b>\$518.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$518.00	\$0.00	-\$518.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 219, Factura: 1420 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$518.00	\$0.00
<b>2112-1-000079</b>				<b>ROBERTO MENDEZ COLLAZO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,200.00</b>	<b>\$1,200.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 214, Factura: 1274 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$390.00	\$390.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$390.00	\$0.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$420.00	\$0.00	-\$420.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 319, Factura: 1295 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$420.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 903, Factura: 1420 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$390.00	\$390.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$390.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000080</b>				<b>SMART SOLUTIONS CUAUHTEMOC</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,130.00</b>	<b>\$1,130.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$550.00	\$0.00	-\$550.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 222, Factura: 6279 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$550.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$580.00	\$0.00	-\$580.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 420, Factura: FCDO6373 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$580.00	\$0.00
<b>2112-1-000081</b>				<b>ANTONIA LOPEZ CHAVEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,755.56</b>	<b>\$1,755.56</b>	<b>\$0.00</b>
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 227, Factura: 59842 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$124.00	\$124.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$124.00	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,631.56	\$0.00	-\$1,631.56
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 898, Factura: 66630 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$498.60	-\$1,132.96
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 899, Factura: 66629 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$1,132.96	\$0.00
<b>2112-1-000082</b>				<b>NOE ALARCON RUIZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$440.80</b>	<b>\$440.80</b>	<b>\$0.00</b>
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 236, Factura: 1887C4 (REPOSICI	\$0.00	\$440.80	\$440.80
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$440.80	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000083</b>				<b>ROCIO RABADAN DEL REAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$66.30</b>	<b>\$66.30</b>	<b>\$0.00</b>
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 243, Factura: MP4904 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$66.30	\$66.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$66.30	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000084</b>				<b>CARLOS ALBERTO VAZQUEZ FLORES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,100.00</b>	<b>\$1,100.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 281, Factura: SS5707 (REPOSICION DE CAJA/	\$0.00	\$1,100.00	\$1,100.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial			Movimientos del Periodo			
						Cargos	Abonos	Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>2112-1-000085</b>					<b>MONICA FLORES RODRIGUEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$848.00</b>	<b>\$848.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE		\$138.00	\$0.00	-\$138.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 282, Factura: RBWEB126 (REPOSICION DE C		\$0.00	\$138.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I		\$414.00	\$0.00	-\$414.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 630, Factura: RBWEB135 (REPOSICION CAJ		\$0.00	\$414.00	\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$296.00	\$0.00	-\$296.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1079, Factura: RBWEB14788 (REPOSICION C		\$0.00	\$296.00	\$0.00
<b>2112-1-000086</b>					<b>ELSA IBARRA ESPINOZA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$438.00</b>	<b>\$438.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 283, Factura: A426 (REPOSICION DE CAJA C		\$0.00	\$438.00	\$438.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE		\$438.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000087</b>					<b>CAPACITACION VIRTUAL Y SOFTWARE S DE RL DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$420.50</b>	<b>\$420.50</b>	<b>\$0.00</b>
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL	MA7658	1414211037	GP Directo 287 CAPACITACION VIRTUAL Y SOFTWARE S DE RL DE CV, Pago: 83		\$420.50	\$0.00	-\$420.50
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL	MA7658	1414211037	GD Folio: 287, Factura: MA7658 (SOPORTE TECNICO EN PROGRAMA DE NOMINA		\$0.00	\$420.50	\$0.00
<b>2112-1-000088</b>					<b>OSCAR RAUDEL JURADO RAMOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$522.00</b>	<b>\$522.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD	1797	194144J851	GD Folio: 290, Factura: 1797 (MANTENIMIENTO Y SOPORTE SOFTWARE CONTPA		\$0.00	\$522.00	\$522.00
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD	1797	194144J851	GP Directo 290 OSCAR RAUDEL JURADO RAMOS, Pago: 86 (MANTENIMIENTO Y :		\$522.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000089</b>					<b>JOSE LUIS GAMON BRONES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$997.27</b>	<b>\$997.27</b>	<b>\$0.00</b>
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH		\$364.30	\$0.00	-\$364.30
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 296, Factura: CU1583 (REPOSIC		\$0.00	\$364.30	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.		\$632.97	\$0.00	-\$632.97
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1336, Factura: CU1786 (REPOSIC		\$0.00	\$632.97	\$0.00
<b>2112-1-000090</b>					<b>PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$219.99</b>	<b>\$219.99</b>	<b>\$0.00</b>
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G		\$69.99	\$0.00	-\$69.99
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 313, Factura: CU290340 (REPOSICION CAJA		\$0.00	\$69.99	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF		\$74.99	\$0.00	-\$74.99
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 483, Factura: CU291194 (REPOSICION DE C/		\$0.00	\$74.99	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1179, Factura: CU294378 (REPOSICION DE C		\$0.00	\$75.01	\$75.01
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$75.01	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000091</b>					<b>CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$213.50</b>	<b>\$213.50</b>	<b>\$0.00</b>
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 318, Factura: 370465253 (REPOSICION CAJA		\$0.00	\$196.50	\$196.50
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G		\$196.50	\$0.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE		\$17.00	\$0.00	-\$17.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 732, Factura: 384148909 (REPOSICON DE CAJ	\$0.00	\$17.00	\$0.00
<b>2112-1-000092</b>		<b>PERLA LIZETH ANCHONDO CASTILLO</b>				<b>\$0.00</b>	<b>\$2,460.00</b>	<b>\$2,460.00</b>
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 332, Factura: FAC7053 (REPOSIC	\$0.00	\$190.00	\$190.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$190.00	\$0.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1146, Factura: FAC9323 (REPOS	\$0.00	\$495.00	\$495.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ	\$882.00	\$0.00	-\$387.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1148, Factura: FAC9337 (REPOS	\$0.00	\$387.00	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ	\$495.00	\$0.00	-\$495.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1201, Factura: FAC9521 (REPOS	\$0.00	\$495.00	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ	\$140.00	\$0.00	-\$140.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1273, Factura: FAC9618 (REPOS	\$0.00	\$140.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1335, Factura: FAC9716 (REPOS	\$0.00	\$753.00	\$753.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ	\$753.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000093</b>		<b>SUSANA ARVIZU LOYA</b>				<b>\$0.00</b>	<b>\$32,500.00</b>	<b>\$32,500.00</b>
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	413673844	6542240	GP Directo 345 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 102 (PRIMER PAGO POR HONORA	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	413673844	6542240	GD Folio: 345, Factura: 413673844 (PRIMER PAGO POR HONORARIOS POR DICT	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GD Folio: 592, Factura: 951 (SEGUNDO PAGO DE DICTAMEN DE IMMS 2021. GP C	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GP Directo 592 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 182 (SEGUNDO PAGO DE DICTAME	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	985	4495815	GP Directo 879 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 262 (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN	\$12,500.00	\$0.00	-\$12,500.00
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	985	4495815	GD Folio: 879, Factura: 985 (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN DE IMSS 2021. GP Dire	\$0.00	\$12,500.00	\$0.00
<b>2112-1-000094</b>		<b>SERVICIOS HOSPITALARIOS DE CUAUHEMOC SA DE CV</b>				<b>\$0.00</b>	<b>\$2,300.00</b>	<b>\$2,300.00</b>
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	FAE195	248	GP Directo 346 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago:	\$2,300.00	\$0.00	-\$2,300.00
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	FAE195	248	GD Folio: 346, Factura: FAE195 (PAGO DE ESTUDIO MEDICO (TOMOGRAFIA) DE /	\$0.00	\$2,300.00	\$0.00
<b>2112-1-000095</b>		<b>ANAHI GARCIA MARTINEZ</b>				<b>\$0.00</b>	<b>\$475.60</b>	<b>\$475.60</b>
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 349, Factura: EA7DA7 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$475.60	\$475.60
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$475.60	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000096</b>		<b>JESUS ANTONIO TERRAZAS ORDOÑEZ</b>				<b>\$0.00</b>	<b>\$614.80</b>	<b>\$614.80</b>
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$614.80	\$0.00	-\$614.80
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 350, Factura: 3926 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$614.80	\$0.00
<b>2112-1-000097</b>		<b>OPERACIONES LITTC E SA DE CV</b>				<b>\$0.00</b>	<b>\$633.00</b>	<b>\$633.00</b>
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 351, Factura: CUAH698 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$248.00	\$248.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$248.00	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 937, Factura: CUAH1386 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$178.00	\$178.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$178.00	\$0.00	\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$207.00	\$0.00	-\$207.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1082, Factura: CUAUH1577 (REPOSICION DE	\$0.00	\$207.00	\$0.00
<b>2112-1-000098</b>					<b>OSCAR RAFAEL FLORES TORRES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$141.06</b>	<b>\$141.06</b>
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$141.06	\$0.00	-\$141.06
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 352, Factura: A1282 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$141.06	\$0.00
<b>2112-1-000099</b>					<b>SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,845.06</b>	<b>\$8,845.06</b>
C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	34554583FES	1148	GD Folio: 363, Factura: 34554583FESE (COMPRA DE DULCES PARA EVENTO DEL	\$0.00	\$8,845.06	\$8,845.06
C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	34554583FES	1148	GP Directo 363 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 110 (COMPRA DE DULCE	\$8,845.06	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000100</b>					<b>DANIEL ALEJANDRO MARTINEZ SOLANO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,075.00</b>	<b>\$6,075.00</b>
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MAI	UUID6	8115672	GP Directo 365 DANIEL ALEJANDRO MARTINEZ SOLANO, Pago: 112 (COMPRA DI	\$6,075.00	\$0.00	-\$6,075.00
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MAI	UUID6	8115672	GD Folio: 365, Factura: UUID6 (COMPRA DE UNIFORMES MEDICOS PARA UBR. C	\$0.00	\$6,075.00	\$0.00
<b>2112-1-000101</b>					<b>INFRA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,625.63</b>	<b>\$4,625.63</b>
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 378, Factura: PR219771 (REPOS	\$0.00	\$330.02	\$330.02
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$330.02	\$0.00	\$0.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 561, Factura: PR221938 (REPOS	\$0.00	\$1,168.50	\$1,168.50
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 562, Factura: PR221921 (REPOS	\$0.00	\$165.01	\$1,333.51
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,333.51	\$0.00	\$0.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 663, Factura: PR222756 (REPOS	\$0.00	\$584.25	\$584.25
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$584.25	\$0.00	\$0.00
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1142, Factura: PR227781 (REPO:	\$0.00	\$1,168.50	\$1,168.50
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,168.50	\$0.00	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,209.35	\$0.00	-\$1,209.35
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1277, Factura: PR229501 (REPO:	\$0.00	\$1,209.35	\$0.00
<b>2112-1-000102</b>					<b>PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$244.00</b>	<b>\$244.00</b>
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$244.00	\$0.00	-\$244.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 384, Factura: V9429516 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$244.00	\$0.00
<b>2112-1-000103</b>					<b>BORDER STAR MEXICO S DE RL DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,036.00</b>	<b>\$1,036.00</b>
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$518.00	\$0.00	-\$518.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 393, Factura: DD9637 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$518.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 418, Factura: DD9666 (REPOSICION DE CAJ/	\$0.00	\$518.00	\$518.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$518.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000104</b>					<b>OPERADORA ATOMICA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,191.00</b>	<b>\$1,191.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,191.00	\$0.00	-\$1,191.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 427, Factura: B27314 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,191.00	\$0.00	
<b>2112-1-000105</b>					<b>SERGIO ELIAS PEREZ GUTIERREZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,528.00</b>	<b>\$12,528.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ GI	A-110	3390771	GP Directo 442 SERGIO ELIAS PEREZ GUTIERREZ, Pago: 134 (CAPACITACIÓN PF	\$12,528.00	\$0.00	-\$12,528.00	
C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ GI	A-110	3390771	GD Folio: 442, Factura: A-110 (CAPACITACIÓN PRESENCIAL SOBRE USO Y MANE	\$0.00	\$12,528.00	\$0.00	
<b>2112-1-000106</b>					<b>GASTRONOMICA FARA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,065.99</b>	<b>\$1,065.99</b>	<b>\$0.00</b>
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 450, Factura: G7274 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,065.99	\$1,065.99	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,065.99	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000107</b>					<b>CESAR SANTIAGO VILLEGAS JUAREZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$580.00</b>	<b>\$580.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$580.00	\$0.00	-\$580.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 452, Factura: CV1723 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$580.00	\$0.00	
<b>2112-1-000108</b>					<b>DAVID REAZA RIOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,150.03</b>	<b>\$2,150.03</b>	<b>\$0.00</b>
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 460, Factura: 1928 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$996.01	\$996.01	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$996.01	\$0.00	\$0.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 491, Factura: 1937 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$354.03	\$354.03	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$354.03	\$0.00	\$0.00	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 888, Factura: 1995 (REPOSICION	\$0.00	\$799.99	\$799.99	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$799.99	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000109</b>					<b>HUMBERTO ARTURO ESTRADA CHAVEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$299.00</b>	<b>\$299.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$299.00	\$0.00	-\$299.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 462, Factura: 28 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$299.00	\$0.00	
<b>2112-1-000110</b>					<b>IRASEMA FELIX RUIZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$406.00</b>	<b>\$406.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$406.00	\$0.00	-\$406.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 487, Factura: E5FAC0 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$406.00	\$0.00	
<b>2112-1-000111</b>					<b>CASA MYERS SA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$593.66</b>	<b>\$593.66</b>	<b>\$0.00</b>
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 488, Factura: BA397847 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$593.66	\$593.66	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$593.66	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000112</b>					<b>BEATRIZ SALIDO CABALLERO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,181.01</b>	<b>\$2,181.01</b>	<b>\$0.00</b>
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$289.00	\$0.00	-\$289.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 489, Factura: 3CB1EF (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$289.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 731, Factura: F984 (REPOSICON DE CJA CHI	\$0.00	\$1,339.01	\$1,339.01
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE	\$1,339.01	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 803, Factura: F1024 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$369.01	\$369.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$369.01	\$0.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$183.99	\$0.00	-\$183.99
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1159, Factura: F1172 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$183.99	\$0.00
<b>2112-1-000113</b>						<b>GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SRIA DE HACIEN</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,036.00</b>	<b>\$3,036.00</b>
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 524, Factura: 3064216 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$109.00	\$109.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$109.00	\$0.00	\$0.00
C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTAD	89c08a3e56fe	1195		GP Directo 551 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SRIA DE HACIENDA, P	\$2,420.00	\$0.00	-\$2,420.00
C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTAD	89c08a3e56fe	1195		GD Folio: 551, Factura: 89c08a3e56fe (PAGO DE CAMBIO DE PROPIETARIO DE G	\$0.00	\$2,420.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 957, Factura: 7157A7 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$507.00	\$507.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$507.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000114</b>						<b>GUSTAVO SALINAS MARQUEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,016.00</b>	<b>\$1,016.00</b>
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 539, Factura: E42505 (REPOSICI	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 557, Factura: E42544 (REPOSICI	\$0.00	\$395.00	\$395.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ	\$395.00	\$0.00	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ	\$103.00	\$0.00	-\$103.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1194, Factura: E44998 (REPOSIC	\$0.00	\$103.00	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1278, Factura: E45277 (REPOSIC	\$0.00	\$118.00	\$118.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ	\$118.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000115</b>						<b>LUIS FERNANDO CABRERA CASAVANTES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$300.00</b>	<b>\$300.00</b>
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	-\$300.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 543, Factura: 621 (REPOSICION DE CAJA CH	\$0.00	\$300.00	\$0.00
<b>2112-1-000116</b>						<b>ALAN RODRIGUEZ CORRAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$205.00</b>	<b>\$205.00</b>
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 544, Factura: 1011 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$205.00	\$205.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$205.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000117</b>						<b>CESAR ANIBAL MORENO SALINAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$580.00</b>	<b>\$580.00</b>
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$232.00	\$0.00	-\$232.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 549, Factura: A22673 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$232.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 595, Factura: A22706 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$348.00	\$348.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$348.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000118</b>					<b>AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,091.00</b>	<b>\$3,091.00</b>
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,074.00	\$0.00	-\$1,074.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 548, Factura: 7062360583 P (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,074.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,699.00	\$0.00	-\$1,699.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 804, Factura: 7062 18 (REPOSICION DE CAJ/	\$0.00	\$1,699.00	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1093, Factura: 912045 (REPOSIC	\$0.00	\$318.00	\$318.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$318.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000119</b>					<b>MA CONCEPCION RODRIGUEZ LOPEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$564.50</b>	<b>\$564.50</b>
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$150.00	\$0.00	-\$150.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 579, Factura: FT2303 (REPOSICI	\$0.00	\$150.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 725, Factura: FT2417 (REPOSICI	\$0.00	\$138.00	\$138.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$138.00	\$0.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$158.00	\$0.00	-\$158.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 798, Factura: FT2451 (REPOSICI	\$0.00	\$158.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$118.50	\$0.00	-\$118.50
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1145, Factura: FT2629 (REPOSIC	\$0.00	\$118.50	\$0.00
<b>2112-1-000120</b>					<b>SERVICIO SOL SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,529.78</b>	<b>\$4,529.78</b>
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 599, Factura: CHW3429 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$1,053.22	\$1,053.22
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,053.22	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 806, Factura: CHW3871 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$218.30	\$218.30
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$218.30	\$0.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 860, Factura: CHW4011 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$200.00	\$200.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 862, Factura: CHW4012 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$813.36	\$1,013.36
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,013.36	\$0.00	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 934, Factura: CHW4100 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$200.00	\$200.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$200.00	\$0.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1005, Factura: CHW4309 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$218.30	\$218.30
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1003, Factura: CHW4308 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$100.00	\$318.30
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$318.30	\$0.00	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1064, Factura: CHW4444 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$219.80	\$219.80
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1065, Factura: CHW4443 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$219.80	\$439.60



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$439.60	\$0.00	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1080, Factura: CHW4491 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$219.80	\$219.80	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$219.80	\$0.00	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$319.80	\$0.00	-\$319.80	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1135, Factura: CHW4654 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$219.80	-\$100.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1136, Factura: CHW4655 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$100.00	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$219.80	\$0.00	-\$219.80	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1175, Factura: CHW4768 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$219.80	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1220, Factura: CHW4881 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$213.80	\$213.80	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$213.80	\$0.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$213.80	\$0.00	-\$213.80	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1240, Factura: CHW4921 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$213.80	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1290, Factura: CHW4971 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$100.00	\$100.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$100.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000121</b>					<b>VETERINARIA SIGALA SA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,806.30</b>	<b>\$1,806.30</b>	<b>\$0.00</b>
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$848.00	\$0.00	-\$848.00	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 617, Factura: 4022 (REPOSICION	\$0.00	\$848.00	\$0.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 667, Factura: 4051 (REPOSICION	\$0.00	\$379.50	\$379.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$379.50	\$0.00	\$0.00	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 823, Factura: 4101 (REPOSICION	\$0.00	\$250.00	\$250.00	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$250.00	\$0.00	\$0.00	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100961	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$120.00	\$0.00	-\$120.00	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100961	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 852, Factura: 4110 (REPOSICION	\$0.00	\$120.00	\$0.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$208.80	\$0.00	-\$208.80	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1037, Factura: 4164 (REPOSICIO	\$0.00	\$208.80	\$0.00	
<b>2112-1-000122</b>					<b>CIPRIANO ENRIQUE RUBIO VILLALOBOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$492.82</b>	<b>\$492.82</b>	<b>\$0.00</b>
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$492.82	\$492.82	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$492.82	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000123</b>					<b>GASOLINERA BOQUILLA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,551.20</b>	<b>\$3,551.20</b>	<b>\$0.00</b>
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$500.00	\$0.00	-\$500.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 629, Factura: HIDW5707 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 698, Factura: COAW4893 (REPOSICION CAJ,	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$500.00	\$0.00	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1023, Factura: HIDC28372 (REPOSICION DE	\$0.00	\$501.20	\$501.20	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$501.20	\$0.00	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1137, Factura: HIDW6284 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$100.00	\$100.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$100.00	\$0.00	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1184, Factura: HIDW6368 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1171, Factura: HIDW6330 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$600.00	\$1,100.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$350.00	\$0.00	-\$350.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1286, Factura: HIDC28765 (REPOSICION DE	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1315, Factura: HIDW6453 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000124</b>					<b>JESUS ANDRES RASCON PALOMINO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,639.99</b>	<b>\$3,639.99</b>	<b>\$0.00</b>
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 633, Factura: F77B93F1 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$1,129.98	\$1,129.98	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$1,129.98	\$0.00	\$0.00	
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GD Folio: 744, Factura: FDD49E512530 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. G	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00	
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GP Directo 744 JESUS ANDRES RASCON PALOMINO, Pago: 225 (ARTICULOS DE	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$910.01	\$0.00	-\$910.01	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 902, Factura: 270DBE (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$910.01	\$0.00	
<b>2112-1-000125</b>					<b>CHRISTIAN PEDRO ORTEGA HERNANDEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,182.00</b>	<b>\$1,182.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$1,182.00	\$0.00	-\$1,182.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 634, Factura: F6165 (REPOSICION CAJAS CH	\$0.00	\$1,182.00	\$0.00	
<b>2112-1-000126</b>					<b>CARLOS EDUARDO BARBA ANCHONDO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,875.00</b>	<b>\$3,875.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 639, Factura: FE38071 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$485.00	\$485.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$485.00	\$0.00	\$0.00	
C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BAR	FE38635	1242	GP Directo 827 CARLOS EDUARDO BARBA ANCHONDO, Pago: 244 (PAGO DE AL	\$3,390.00	\$0.00	-\$3,390.00	
C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BAR	FE38635	1242	GD Folio: 827, Factura: FE38635 (PAGO DE ALIMENTACION A DOCTORES DE EVE	\$0.00	\$3,390.00	\$0.00	
<b>2112-1-000127</b>					<b>PRODUCTOS DE LIMPIEZA SWIPE DEL NOROESTE SA DE C</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,666.01</b>	<b>\$1,666.01</b>	<b>\$0.00</b>
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$921.00	\$0.00	-\$921.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 643, Factura: 178 (REPOSICION CAJAS CHIC	\$0.00	\$623.00	-\$298.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 651, Factura: 181 (REPOSICION CAJAS CHIC	\$0.00	\$298.00	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 946, Factura: 237 (REPOSICION DE CAJA CH	\$0.00	\$745.01	\$745.01	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$745.01	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>2112-1-000128</b>				<b>CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONAMETROS DE CD CUA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$511.00</b>	<b>\$511.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$511.00	\$0.00	-\$511.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 682, Factura: 826A36 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$511.00	\$0.00
<b>2112-1-000129</b>				<b>SERVICIO MARLO SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,200.31</b>	<b>\$4,200.31</b>	<b>\$0.00</b>
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 694, Factura: W18801 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$900.13	\$900.13
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$900.13	\$0.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$700.00	\$0.00	-\$700.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 781, Factura: W19154 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 936, Factura: W19921 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$600.00	\$600.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$600.00	\$0.00	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$999.98	\$0.00	-\$999.98
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1052, Factura: W20573 (REPOSICION DE CA,	\$0.00	\$999.98	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1161, Factura: W21058 (REPOSICION DE CA,	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.20	\$0.00	-\$500.20
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1219, Factura: W21497 (REPOSICION DE CA,	\$0.00	\$500.20	\$0.00
<b>2112-1-000130</b>				<b>PETROMAX SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$400.00</b>	<b>\$400.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 695, Factura: GCDGK233598 (REPOSICION E	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$400.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000131</b>				<b>ALEJANDRO TERRAZAS VILLANUEVA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$406.00</b>	<b>\$406.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18	230915	GD Folio: 716, Factura: A18 (REPARACION DE PASTILLA DE PANELES SOLARES	\$0.00	\$406.00	\$406.00
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18	230915	GP Directo 716 ALEJANDRO TERRAZAS VILLANUEVA, Pago: 215 (REPARACION E	\$406.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000132</b>				<b>COMERCIALIZADORA DE MARCAS JSB</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$539.88</b>	<b>\$539.88</b>	<b>\$0.00</b>
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$539.88	\$0.00	-\$539.88
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 727, Factura: 85724 (REPOSICIO	\$0.00	\$539.88	\$0.00
<b>2112-1-000133</b>				<b>MARIO ADRIAN ROBLES SIMENTAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,293.00</b>	<b>\$2,293.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 729, Factura: A676 (REPOSICION	\$0.00	\$295.00	\$295.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$295.00	\$0.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,998.00	\$0.00	-\$1,998.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1227, Factura: A854 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,998.00	\$0.00
<b>2112-1-000134</b>				<b>CONCEPCION RODRIGUEZ LOPEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$350.00</b>	<b>\$350.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$350.00	\$0.00	-\$350.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 730, Factura: FT2426 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$0.00	\$350.00	\$0.00
<b>2112-1-000135</b>		<b>OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$138.00</b>	<b>\$138.00</b>	<b>\$0.00</b>	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$138.00	\$0.00	-\$138.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 738, Factura: OMN4237971 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$0.00	\$138.00	\$0.00
<b>2112-1-000136</b>		<b>MARIA DE LA LUZ ARRIETA RIVERA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$409.02</b>	<b>\$409.02</b>	<b>\$0.00</b>	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FWDM183900	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 750, Factura: FM377 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$0.00	\$164.00	\$164.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FWDM183900	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$164.00	\$0.00	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 851, Factura: FM487 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$0.00	\$55.01	\$55.01
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUA11009611	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$55.01	\$0.00	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 982, Factura: FR885 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$0.00	\$190.01	\$190.01
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$190.01	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000137</b>		<b>CRISTAL MORALES TREVIZO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$143.84</b>	<b>\$143.84</b>	<b>\$0.00</b>	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$143.84	\$0.00	-\$143.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 764, Factura: F231 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$0.00	\$143.84	\$0.00
<b>2112-1-000138</b>		<b>ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,051.50</b>	<b>\$4,051.50</b>	<b>\$0.00</b>	
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A F11263	002545664	GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC)	\$3,001.50	\$0.00	-\$3,001.50
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC)	\$0.00	\$3,001.50	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$714.00	\$0.00	-\$714.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 815, Factura: F11293 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$0.00	\$714.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$336.00	\$0.00	-\$336.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1007, Factura: F11471 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$0.00	\$336.00	\$0.00
<b>2112-1-000139</b>		<b>ADAN MOLINA HERNANDEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,000.00</b>	<b>\$9,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANDEZ DIF-04/2022	271	GP Directo 775 ADAN MOLINA HERNANDEZ, Pago: 230 (PAGO DE TRABAJOS DE FONTANERIA EN ASESORIA)	\$9,000.00	\$0.00	-\$9,000.00
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANDEZ DIF-04/2022	271	GD Folio: 775, Factura: DIF-04/2022 (PAGO DE TRABAJOS DE FONTANERIA EN ASESORIA)	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00
<b>2112-1-000140</b>		<b>ERICK IVAN MENDOZA LOYA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$4,060.00</b>	<b>\$0.00</b>	
C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA L B148	007038288	GP Directo 779 ERICK IVAN MENDOZA LOYA, Pago: 234 (PAGO DE LUCES Y RENTA DE PANTALLAS PARA EL PERSONAL)	\$4,060.00	\$0.00	-\$4,060.00
C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA L B148	007038288	GD Folio: 779, Factura: B148 (PAGO DE LUCES Y RENTA DE PANTALLAS PARA EL PERSONAL)	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
<b>2112-1-000141</b>		<b>NORMA YOLANDA MADRID PEREZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$177.00</b>	<b>\$177.00</b>	<b>\$0.00</b>	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 782, Factura: A1018 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$0.00	\$177.00	\$177.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$177.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000142</b>		<b>IRMA OLIVIA VALVERDE FLORES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$55.00</b>	<b>\$55.00</b>	<b>\$0.00</b>	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)	\$55.00	\$0.00	-\$55.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 794, Factura: D46430 (REPOSICI	\$0.00	\$55.00	\$0.00	
<b>2112-1-000143</b>					<b>CORPORATIVO AGRO CHIMAYO SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$299.98</b>	<b>\$299.98</b>	<b>\$0.00</b>
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 807, Factura: CUA50048634 (REPOSICION DI	\$0.00	\$299.98	\$299.98	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$299.98	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000144</b>					<b>SERVICIO LOS PEPES SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$889.70</b>	<b>\$889.70</b>	<b>\$0.00</b>
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$219.90	\$0.00	-\$219.90	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 811, Factura: AA12663 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$219.90	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$209.90	\$0.00	-\$209.90	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1180, Factura: AA13428 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$104.95	-\$104.95	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1177, Factura: AA13416 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$104.95	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$150.00	\$0.00	-\$150.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1225, Factura: AA13489 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$150.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$309.90	\$0.00	-\$309.90	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1249, Factura: AA13596 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$309.90	\$0.00	
<b>2112-1-000145</b>					<b>GUADALUPE ABUNDIA MANCINAS HERNANDEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30.00</b>	<b>\$30.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$30.00	\$0.00	-\$30.00	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 825, Factura: C23278 (REPOSICI	\$0.00	\$30.00	\$0.00	
<b>2112-1-000146</b>					<b>SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$137.99</b>	<b>\$137.99</b>	<b>\$0.00</b>
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$137.99	\$0.00	-\$137.99	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 837, Factura: FCUC21406 (REPOSICION DE (	\$0.00	\$137.99	\$0.00	
<b>2112-1-000147</b>					<b>LUIS CARLOS FIERRO VALVERDE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,220.08</b>	<b>\$1,220.08</b>	<b>\$0.00</b>
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$195.99	\$0.00	-\$195.99	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 867, Factura: FV1881 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$195.99	\$0.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$705.09	\$0.00	-\$705.09	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 953, Factura: FV1919 (REPOSICI	\$0.00	\$705.09	\$0.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$319.00	\$0.00	-\$319.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1102, Factura: FV1979 (REPOSIC	\$0.00	\$319.00	\$0.00	
<b>2112-1-000148</b>					<b>MAPO SERVICIO GASOLINERO SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$500.00</b>	<b>\$500.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 869, Factura: W1454 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000149</b>					<b>GRUPO CHAOL S.A. DE C.V.,</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,320.00</b>	<b>\$12,320.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	7CC2035ADE	572473W612	GP Directo 881 GRUPO CHAOL S.A. DE C.V., Pago: 264 (PAGO DE VIAJE A DIF E	\$6,160.00	\$0.00	-\$6,160.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	7CC2035ADE	572473W612	GD Folio: 881, Factura: 7CC2035ADE8D (PAGO DE VIAJE A DIF ESTATAL POR DE		\$0.00	\$6,160.00	\$0.00	
C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	B375A58F2EI	474218V570	GD Folio: 916, Factura: B375A58F2ED1 (PAGO DE VIAJEA ADIF ESTATAL POR DE		\$0.00	\$6,160.00	\$6,160.00	
C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	B375A58F2EI	474218V570	GP Directo 916 GRUPO CHAOL S.A. DE C.V., Pago: 268 (PAGO DE VIAJEA ADIF E		\$6,160.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000150</b>					<b>BRENDA IVET HERNANDEZ POMPA</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$3,209.85</b>	<b>\$3,209.85</b>	<b>\$0.00</b>
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ,		\$515.99	\$0.00	-\$515.99	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 885, Factura: 37E274 (REPOSICI		\$0.00	\$515.99	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ,		\$515.99	\$0.00	-\$515.99	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 974, Factura: A6E9E6 (REPOSIC		\$0.00	\$515.99	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6C	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$515.99	\$0.00	-\$515.99	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6C	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1073, Factura: C0F07761B6C5 (REPOSICION		\$0.00	\$515.99	\$0.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ,		\$515.99	\$0.00	-\$515.99	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1089, Factura: 4FE0983DFBF5 (F		\$0.00	\$515.99	\$0.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1107, Factura: 229A0385486B (R		\$0.00	\$1,145.89	\$1,145.89	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ,		\$1,145.89	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000151</b>					<b>VENTANAS JM S.A. DE C.V.</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-1-000152</b>					<b>MUEBLERIA PORTILLO SA DE CV</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-1-000153</b>					<b>FUTUFARMA SA DE CV</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$1,468.71</b>	<b>\$1,468.71</b>	<b>\$0.00</b>
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ,		\$150.00	\$0.00	-\$150.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 976, Factura: MOR4684 (REPOSI		\$0.00	\$150.00	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF		\$675.00	\$0.00	-\$675.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1025, Factura: MOR4696 (REPOSICION DE C		\$0.00	\$675.00	\$0.00	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1187, Factura: MOR4734 (REPO		\$0.00	\$455.71	\$455.71	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ,		\$455.71	\$0.00	\$0.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ,		\$188.00	\$0.00	-\$188.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1275, Factura: MOR4765 (REPO		\$0.00	\$188.00	\$0.00	
<b>2112-1-000154</b>					<b>SYMA SOLUCIONES Y MATERIALES SA DE CV</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$1,769.85</b>	<b>\$1,769.85</b>	<b>\$0.00</b>
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 998, Factura: F14286 (REPOSICION DE CAJA		\$0.00	\$225.74	\$225.74	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$225.74	\$0.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ		\$0.00	\$677.82	\$677.82	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1054, Factura: F14389 (REPOSICION DE CAJ		\$0.00	\$866.29	\$1,544.11	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$1,544.11	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000155</b>					<b>HECTOR RAUL FLORES RENTERIA</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$846.92</b>	<b>\$846.92</b>	<b>\$0.00</b>





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$744.54	\$0.00	-\$744.54
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1028, Factura: FA18516 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$744.54	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$102.38	\$0.00	-\$102.38
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1051, Factura: FA18517 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$102.38	\$0.00
<b>2112-1-000156</b>					<b>ROSA ALVA GUTIERREZ RAMOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$550.00</b>	<b>\$550.00</b>
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1029, Factura: 15F285D33B0F (REPOSICION	\$0.00	\$550.00	\$550.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$550.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000157</b>					<b>MARCO ANTONIO RIOS RODRIGUEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,799.00</b>	<b>\$3,799.00</b>
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F	986	008589103	GD Folio: 1040, Factura: 986 (CABLES PARA EQUIPOS EN UBR. GP Directo 1040 M	\$0.00	\$3,799.00	\$3,799.00
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F	986	008589103	GP Directo 1040 MARCO ANTONIO RIOS RODRIGUEZ, Pago: 297 (CABLES PARA	\$3,799.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000158</b>					<b>DANIEL AYALA PARRA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,712.00</b>	<b>\$3,712.00</b>
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GP Directo 1049 DANIEL AYALA PARRA, Pago: 302 (ELABORACION E INSTALACI	\$3,712.00	\$0.00	-\$3,712.00
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GD Folio: 1049, Factura: 090A53F4EEF2 (ELABORACION E INSTALACION DE PAS	\$0.00	\$3,712.00	\$0.00
<b>2112-1-000159</b>					<b>MARCO ANTONIO GUTIERREZ ANDUAGA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$455.00</b>	<b>\$455.00</b>
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$240.00	\$0.00	-\$240.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1110, Factura: C26002 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$240.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ	\$215.00	\$0.00	-\$215.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1328, Factura: F2353 (REPOSICI	\$0.00	\$215.00	\$0.00
<b>2112-1-000160</b>					<b>BERNABE VERDUGO CHAPARRO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$348.00</b>	<b>\$348.00</b>
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1112, Factura: A804 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$348.00	\$348.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GP JNOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, P	\$348.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000161</b>					<b>RUPERTA CORRAL BELTRAN</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$344.46</b>	<b>\$344.46</b>
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$344.46	\$0.00	-\$344.46
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1119, Factura: FA35221 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$344.46	\$0.00
<b>2112-1-000162</b>					<b>GASOLINERA GL SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,400.26</b>	<b>\$1,400.26</b>
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1183, Factura: TACW4084 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,000.26	\$0.00	-\$1,000.26
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1313, Factura: TACW4327 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$1,000.26	\$0.00
<b>2112-1-000163</b>					<b>CORDOVA Y ASOCIADOS CAF SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,051.96</b>	<b>\$2,051.96</b>
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADOS	862	7134748	GD Folio: 1189, Factura: 862 (MANTENIMIENTO CORRECTIVO A CABLE DE ULTRA	\$0.00	\$2,051.96	\$2,051.96
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADOS	862	7134748	GP Directo 1189 CORDOVA Y ASOCIADOS CAF SA DE CV, Pago: 329 (MANTENIM	\$2,051.96	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>2112-1-000164</b>					<b>ELSA YESENIA LEDEZMA FLORES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$304.00</b>	<b>\$304.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.		\$208.00	\$0.00	-\$208.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1198, Factura: 48A2AA (REPOSIC		\$0.00	\$208.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1338, Factura: D3B76E0824DA (F		\$0.00	\$96.00	\$96.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.		\$96.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000165</b>					<b>CORNELIUS ENNS HARMIS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,450.00</b>	<b>\$1,450.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$1,450.00	\$0.00	-\$1,450.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1222, Factura: FA102712 (REPOSICION DE C		\$0.00	\$1,450.00	\$0.00
<b>2112-1-000166</b>					<b>PEDRO ALEJANDRO AGUILAR GRAJEDA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$540.00</b>	<b>\$540.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1224, Factura: F19 (REPOSICION DE CAJA C		\$0.00	\$460.00	\$460.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$460.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1317, Factura: F35 (REPOSICION DE CAJA C		\$0.00	\$80.00	\$80.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$80.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000167</b>					<b>CEAL RESTAURANTE SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,970.00</b>	<b>\$8,970.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA	H5175	6594691	GD Folio: 1231, Factura: H5175 (PAGO DE POSADA DE UBR. GP Directo 1231 CEA		\$0.00	\$7,970.00	\$7,970.00
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA	H5175	6594691	GP Directo 1231 CEAL RESTAURANTE SA DE CV, Pago: 340 (PAGO DE POSADA [		\$7,970.00	\$0.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1230, Factura: H5174 (REPOSICION DE CAJA		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
<b>2112-1-000168</b>					<b>GRUPO MIRAMONTES MEDICAL SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$502.64</b>	<b>\$502.64</b>	<b>\$0.00</b>
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$502.64	\$0.00	-\$502.64
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1237, Factura: CUA443 (REPOSICION DE CA		\$0.00	\$502.64	\$0.00
<b>2112-1-000169</b>					<b>MARGARITA PONCE GARCIA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,784.00</b>	<b>\$2,784.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4C	199420	GD Folio: 1253, Factura: B996F461F4C9 (PAGO DE COMIDA PARA POSADA EMPL		\$0.00	\$2,784.00	\$2,784.00
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4C	199420	GP Directo 1253 MARGARITA PONCE GARCIA, Pago: 347 (PAGO DE COMIDA PAF		\$2,784.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000170</b>					<b>JOSE DE JESUS GRANADOS MUÑOZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$4,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI	CONTRATO	1315	GP Directo 1257 JOSE DE JESUS GRANADOS MUÑOZ, Pago: 348 (PAGO DE MUS		\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI	CONTRATO	1315	GD Folio: 1257, Factura: CONTRATO (PAGO DE MUSICA AMENIZADA EN POSADA		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
<b>2112-1-000171</b>					<b>KAREN RODRIGUEZ OCHOA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$475.00</b>	<b>\$475.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1259, Factura: F35740 (REPOSICION DE CAJ		\$0.00	\$475.00	\$475.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$475.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000172</b>					<b>PORTAM NORMANDO ORTIZ BOJORQUEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,400.00</b>	<b>\$2,400.00</b>	<b>\$0.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,400.00	\$0.00	-\$2,400.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1262, Factura: AAE515 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,200.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1263, Factura: CA8DAE (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	
<b>2112-1-000173</b>					<b>LUIS ANGEL GONZALEZ CARRASCO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$93.55</b>	<b>\$93.55</b>	<b>\$0.00</b>
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1281, Factura: F10179 (REPOSIC	\$0.00	\$93.55	\$93.55	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$93.55	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000174</b>					<b>GLORIA IMELDA GRIJALVA RIVERA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$47,738.59</b>	<b>\$47,738.59</b>	<b>\$0.00</b>
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJALVA	M29004	0421366724	GP Directo 1304 GLORIA IMELDA GRIJALVA RIVERA, Pago: 362 (PAGO DE PAVOS	\$47,738.59	\$0.00	-\$47,738.59	
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJALVA	M29004	0421366724	GD Folio: 1304, Factura: M29004 (PAGO DE PAVOS NAVIDEÑOS PARA REGALOS	\$0.00	\$47,738.59	\$0.00	
2112-2					Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebles, Muebles e Intang	\$0.00	\$110,990.01	\$110,990.01	\$0.00
<b>2112-2-000001</b>					<b>JOSE RABADAN DEL REAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000002</b>					<b>INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACI</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16221	8859310	GP Directo 90 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$54,000.00	\$0.00	-\$54,000.00	
C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16221	8859310	GD Folio: 90, Factura: A16221 (ADQUISICUIN DE PROGRAMA SAAGNET. GP Direc	\$0.00	\$54,000.00	\$0.00	
<b>2112-2-000003</b>					<b>FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL \</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000004</b>					<b>HECTOR RAMIRO PALACIOS LOPEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000005</b>					<b>WALDOS DOLAR MART DE MEXICO SRL DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000006</b>					<b>ARMANDO SOTO DIAZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000007</b>					<b>FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000008</b>					<b>GRUPO COMERCIAL ARDAVIS DEL NORTE SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000009</b>					<b>CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000010</b>					<b>GAS EL SOBRANTE SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000011</b>					<b>JESUS MARTIN HERNANDEZ GONZALEZ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000012</b>					<b>VICTOR MANUEL OCHOA CARRASCO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000013</b>					<b>ELECTRICA LOVI SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>2112-2-000014</b>					<b>OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$29,865.00</b>	<b>\$29,865.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3909	4020537326	GP Directo 284 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 80 (ADQUISICION DE	\$17,140.00	\$0.00	-\$17,140.00	
C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3909	4020537326	GD Folio: 284, Factura: 3909 (ADQUISICION DE SILLAS PARA UBR. GP Directo 284	\$0.00	\$17,140.00	\$0.00	
C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4604	172912	GD Folio: 497, Factura: 4604 (COMPRA DE IMPRESORA PARA ASILO DE ANCIANC	\$0.00	\$5,225.00	\$5,225.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4604	172912	GP Directo 497 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 153 (COMPRA DE IMI	\$5,225.00	\$0.00	\$0.00
C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6017	35266G4015	GD Folio: 1071, Factura: 6017 (COMPRA DE COMPUTADORA PARA ASILO. GP Dir	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00
C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6017	35266G4015	GP Directo 1071 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 307 (COMPRA DE C	\$7,500.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000015				AUTOSUSPENSIONES DE CUAUHTEMOC SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000016				FARMACIA CUAUHTEMOC SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000017				GUADALUPE GAMBOA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000018				TELEFONOS DE MEXICO SAB E CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000019				RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000020				NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000021				CASA EVERDY SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000022				FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000023				INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000024				OPERADORA FUTURAMA SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000025				SERGIO SAUL ORDOÑEZ MENDOZA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000026				PLASTIC AUDE S DE RL DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000027				PATRICIA GONZALEZ VENZOR	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000028				VICTOR ROGELIO VILCHIS LASCALA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000029				COMPAÑÍA EMBOTELLADORA DEL FUERTE S DE RL DE C	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000030				MAIRA ELENA HEREDIA SARABIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000031				MANUEL JESUS MARQUEZ MADRID	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000032				MINERVA BEJARANO PALMA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000033				ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000034				RODOLFO HUMBERTO MARTINEZ ESPINOZA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000035				CALEMAS TELECOMUNICACIONES SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000036				AUTOBATERIAS DEL NOROESTE S DE RL DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000037				MARIBEL MURILLO GOMEZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000038				EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2112-2-000039						COMERCIAL PAZ HEREMANOS SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000040						LUIS ROBERTO POLANCO ENRIQUEZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000041						GRUPO PARISINA SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000042						FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000043						JOSEFINA CASTILLO MALDONADO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000044						HIDROGAS DE CHIHUAHUA SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000045						COMISIONISTAS DE CHIHUAHUA S.A.	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000046						MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000047						MARIA DE LA PAZ NAJERA ORDOÑEZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000048						SUPER GAS DE MEXICO SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000049						ADRIAN ALARCON RUIZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000050						ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000051						MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000052						DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000053						MARIO ALBERTO BARRERA OLIVAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000054						MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000055						GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000056						GLORIA RUTH DIAZ CASTRO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000057						ISELA FIGUEROA CAMUÑEZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000058						COMERCIALIZADORA DE NEUMATICOS TARAHUMARA SA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000059						FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000060						MARCO ANTONIO FLORES SAENZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000061						BARBARA LUZ PALMA OROSCO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000062						SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000065						BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000071						ALEJANDRO CHAVEZ BARAY	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2112-2-000072						AXA SEGUROS SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000073						ELEKTRON DE CUAUHTEMOC SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000074						SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE C	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000076						DIEGO EMMANUEL RAYGOZA ANTILLON	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000077						JESUS ABRAHAM SOTO CONTRERAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000078						OPERADORA SSM SAPI DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000079						ROBERTO MENDEZ COLLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000080						SMART SOLUTIONS CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000081						ANTONIA LOPEZ CHAVEZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000082						NOE ALARCON RUIZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000083						ROCIO RABADAN DEL REAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000084						CARLOS ALBERTO VAZQUEZ FLORES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000085						MONICA FLORES RODRIGUEZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000086						ELSA IBARRA ESPINOZA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000087						CAPACITACION VIRTUAL Y SOFTWARE S DE RL DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000088						OSCAR RAUDEL JURADO RAMOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000089						JOSE LUIS GAMON BRONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000090						PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000091						CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000092						PERLA LIZETH ANCHONDO CASTILLO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000093						SUSANA ARVIZU LOYA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000094						SERVICIOS HOSPITALARIOS DE CUAUHTEMOC SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000095						ANAHI GARCIA MARTINEZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000096						JESUS ANTONIO TERRAZAS ORDOÑEZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000097						OPERACIONES LITTCE SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000098						OSCAR RAFAEL FLORES TORRES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2112-2-000099			SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000100			DANIEL ALEJANDRO MARTINEZ SOLANO				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000101			INFRA SA DE CV				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000102			PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000103			BORDER STAR MEXICO S DE RL DE CV				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000104			OPERADORA ATOMICA SA DE CV				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000105			SERGIO ELIAS PEREZ GUTIERREZ				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000106			GASTRONOMICA FARA				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000107			CESAR SANTIAGO VILLEGAS JUAREZ				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000108			DAVID REAZA RIOS				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000109			HUMBERTO ARTURO ESTRADA CHAVEZ				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000110			IRASEMA FELIX RUIZ				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000111			CASA MYERS SA				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000112			BEATRIZ SALIDO CABALLERO				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000113			GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SRIA DE HACIEN				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000114			GUSTAVO SALINAS MARQUEZ				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000115			LUIS FERNANDO CABRERA CASAVANTES				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000116			ALAN RODRIGUEZ CORRAL				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000117			CESAR ANIBAL MORENO SALINAS				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000118			AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000119			MA CONCEPCION RODRIGUEZ LOPEZ				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000120			SERVICIO SOL SA DE CV				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000121			VETERINARIA SIGALA SA				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000122			CIPRIANO ENRIQUE RUBIO VILLALOBOS				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000123			GASOLINERA BOQUILLA SA DE CV				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000124			JESUS ANDRES RASCON PALOMINO				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
2112-2-000125			CHRISTIAN PEDRO ORTEGA HERNANDEZ			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000126			CARLOS EDUARDO BARBA ANCHONDO			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000127			PRODUCTOS DE LIMPIEZA SWIPE DEL NOROESTE SA DE C			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000128			CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONAMETROS DE CD CUA			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000129			SERVICIO MARLO SA DE CV			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000130			PETROMAX SA DE CV			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000131			ALEJANDRO TERRAZAS VILLANUEVA			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000132			COMERCIALIZADORA DE MARCAS JSB			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000133			MARIO ADRIAN ROBLES SIMENTAL			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000134			CONCEPCION RODRIGUEZ LOPEZ			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000135			OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000136			MARIA DE LA LUZ ARRIETA RIVERA			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000137			CRISTAL MORALES TREVIZO			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000138			ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000139			ADAN MOLINA HERNANDEZ			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000140			ERICK IVAN MENDOZA LOYA			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000141			NORMA YOLANDA MADRID PEREZ			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000142			IRMA OLIVIA VALVERDE FLORES			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000143			CORPORATIVO AGRO CHIMAYO SA DE CV			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000144			SERVICIO LOS PEPES SA DE CV			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000145			GUADALUPE ABUNDIA MANCINAS HERNANDEZ			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000146			SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000147			LUIS CARLOS FIERRO VALVERDE			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000148			MAPO SERVICIO GASOLINERO SA DE CV			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000149			GRUPO CHAOL S.A. DE C.V.,			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000150			BRENDA IVET HERNANDEZ POMPA			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
2112-2-000151			VENTANAS JM S.A. DE C.V.	\$0.00	\$15,000.01	\$15,000.01	\$0.00	
C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4683	261111	GP Directo 971 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 286 (PUERTA PARA ASILO. GP	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4683	261111	GD Folio: 971, Factura: A4683 (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 971 VENTANAS J	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4711	329634	GD Folio: 1041, Factura: A4711 (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 1041 VENTANA	\$0.00	\$5,000.01	\$5,000.01
C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4711	329634	GP Directo 1041 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 298 (PUERTA PARA ASILO. GI	\$5,000.01	\$0.00	\$0.00
2112-2-000152			MUEBLERIA PORTILLO SA DE CV	\$0.00	\$12,125.00	\$12,125.00	\$0.00	
C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S	W20190	218488	GP Directo 972 MUEBLERIA PORTILLO SA DE CV, Pago: 287 (COMPRA DE REFRI	\$12,125.00	\$0.00	-\$12,125.00
C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S	W20190	218488	GD Folio: 972, Factura: W20190 (COMPRA DE REFRIGERADOR PARA ASILO DE A	\$0.00	\$12,125.00	\$0.00
2112-2-000153			FUTUFARMA SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000154			SYMA SOLUCIONES Y MATERIALES SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000155			HECTOR RAUL FLORES RENTERIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000156			ROSA ALVA GUTIERREZ RAMOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000157			MARCO ANTONIO RIOS RODRIGUEZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000158			DANIEL AYALA PARRA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000159			MARCO ANTONIO GUTIERREZ ANDUAGA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000160			BERNABE VERDUGO CHAPARRO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000161			RUPERTA CORRAL BELTRAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000162			GASOLINERA GL SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000163			CORDOVA Y ASOCIADOS CAF SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000164			ELSA YESENIA LEDEZMA FLORES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000165			CORNELIUS ENNS HARMS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000166			PEDRO ALEJANDRO AGUILAR GRAJEDA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000167			CEAL RESTAURANTE SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000168			GRUPO MIRAMONTES MEDICAL SA DE CV	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000169			MARGARITA PONCE GARCIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000170			JOSE DE JESUS GRANADOS MUÑOZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000171			KAREN RODRIGUEZ OCHOA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000172			PORTAM NORMANDO ORTIZ BOJORQUEZ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2112-2-000173						LUIS ANGEL GONZALEZ CARRASCO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000174						GLORIA IMELDA GRIJALVA RIVERA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2113						CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR	\$0.00	\$0.00	\$0.03	\$0.03
2113-000075						HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPC	\$0.00	\$0.00	\$0.03	\$0.03
	D00012	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA			COMPENSACION HSBC (ABO.COMPENHSB5022147/ ABO.COMPENHSB5024377)	\$0.00	\$0.03	\$0.03	\$0.03
2114						PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2115						TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A COR	\$0.00	\$946,309.34	\$946,309.34	\$0.00
2115-44102						<b>Apoyos para servicios médicos y salud</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$111,621.00</b>	<b>\$111,621.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093		GP Directo 9 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA P	\$1,729.00	\$0.00		-\$1,729.00
	C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093		GD Folio: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$0.00	\$1,729.00		\$0.00
	D00004	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$700.00		\$700.00
	D00004	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$700.00	\$0.00		\$0.00
	C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI	1097		GD Folio: 11 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE HOSPITAL. GP Directo 11 JES	\$0.00	\$5,000.00		\$5,000.00
	C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI	1097		GP Directo 11 JESUS ANTONIO GALAVIZ SALAZAR, Pago: 11 (APOYO ECONOMIC	\$5,000.00	\$0.00		\$0.00
	D00005	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$410.00		\$410.00
	D00005	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$410.00	\$0.00		\$0.00
	C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑO	1103		GD Folio: 18 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 18 DIANA/	\$0.00	\$3,500.00		\$3,500.00
	C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑO	1103		GP Directo 18 DIANA CORINA ORDUÑO SALINA, Pago: 19 (APOYO ECONOMICO F	\$3,500.00	\$0.00		\$0.00
	D00007	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$1,000.00	\$0.00		-\$1,000.00
	D00007	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$1,000.00		\$0.00
	C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO	1113		GD Folio: 29 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 29 ADEL	\$0.00	\$5,000.00		\$5,000.00
	C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO	1113		GP Directo 29 ADELA MARQUEZ RAMOS, Pago: 31 (APOYO ECONOMICO PARA E	\$5,000.00	\$0.00		\$0.00
	D00008	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$1,000.00	\$0.00		-\$1,000.00
	D00008	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$1,000.00		\$0.00
	C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE/	1126		GD Folio: 38 (APOYO ECONOMICO PAQRA TANQUE DE OSIGENO. GP Directo 38	\$0.00	\$2,500.00		\$2,500.00
	C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE/	1126		GP Directo 38 CLAUDIA PEREZ GALDEANO, Pago: 40 (APOYO ECONOMICO PAQ	\$2,500.00	\$0.00		\$0.00
	C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC	1131		GD Folio: 43 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS HOSPITALARIOS. GP Directo 4	\$0.00	\$2,000.00		\$2,000.00
	C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC	1131		GP Directo 43 LAURA ELVIRA BUSTILLOS VEGA, Pago: 48 (APOYO ECONOMICO	\$2,000.00	\$0.00		\$0.00
	D00010	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$900.00	\$0.00		-\$900.00
	D00010	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$900.00		\$0.00
	D00011	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$2,000.00		\$2,000.00
	D00011	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$2,000.00	\$0.00		\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1139	GP Directo 54 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 59 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$700.00	\$0.00	-\$700.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MART	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAS		1150	GD Folio: 63 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 63 JUAN,	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAS		1150	GP Directo 63 JUANA GUADALUPE CASTILLO PARRA, Pago: 68 (APOYO ECONOM	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD		1151	GD Folio: 64 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 64 ANA F	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD		1151	GP Directo 64 ANA ROCIO AVILA MALDONADO, Pago: 69 (APOYO ECONOMICO P	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF		1159	GD Folio: 70 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO A JERONIMO RODRIGUEZ. GP Dir	\$0.00	\$3,110.00	\$3,110.00
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF		1159	GP Directo 70 CENTRO DE SONOGRAFIA Y RADIOLOGIA DE CUAUHEMOC SA L	\$3,110.00	\$0.00	\$0.00
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR		1164	GD Folio: 76 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO A HORTENCIA GUTIE	\$0.00	\$2,300.00	\$2,300.00
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR		1164	GP Directo 76 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 8	\$2,300.00	\$0.00	\$0.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1170	GP Directo 78 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 83 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$2,466.00	\$0.00	-\$2,466.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA	\$0.00	\$1,116.00	-\$1,350.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA	\$0.00	\$1,350.00	\$0.00
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT		1183	GD Folio: 91 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 91 HERLINDA MONTES	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT		1183	GP Directo 91 HERLINDA MONTES ALTAMIRANO, Pago: 96 (APOYO PARA ESTUD	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$0.00	\$800.00	\$800.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$0.00	\$700.00	\$1,500.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$0.00	\$340.00	\$1,840.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$1,840.00	\$0.00	\$0.00
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR		1193	GD Folio: 97 (APOYO ECOMICO PARA COMPRAR CATETER. GP Directo 97 LOREI	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR		1193	GP Directo 97 LORENA MADRID AGUIRRE, Pago: 102 (APOYO ECOMICO PARA C	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA		1196	GD Folio: 98 (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DE	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA		1196	GP Directo 98 DELIA VAZQUEZ PALMA, Pago: 103 (APOYO ECONOMICO PARA VI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1198	GD Folio: 99 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PER	\$0.00	\$3,232.00	\$3,232.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1198	GP Directo 99 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 104 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$3,232.00	\$0.00	\$0.00
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ		1203	GP Directo 103 MIREYA GONZALEZ NUÑEZ, Pago: 108 (APOYO PARA ECONOMIC	\$2,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ		1203	GD Folio: 103 (APOYO PARA ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 1	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$350.00	\$350.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,300.00	\$1,650.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GP Directo 108 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 113 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,650.00	\$0.00	\$0.00
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV		1206	GD Folio: 107 (APOYO ECONOMICO PARA OPERACIÓN DE CADERA. GP Directo	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV		1206	GP Directo 107 RAUL SANTOS LUJAN AVITIA, Pago: 112 (APOYO ECONOMICO PA	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$2,381.00	\$0.00	-\$2,381.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$0.00	\$1,182.00	-\$1,199.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER:	\$0.00	\$600.00	-\$599.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER:	\$0.00	\$599.00	\$0.00
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEZ		1215	GD Folio: 116 (APOYO PARA CIRUGIA VITRECTOMIA. GP Directo 116 BRENDA GC	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEZ		1215	GP Directo 116 BRENDA GOMEZ VILLEZCAS, Pago: 121 (APOYO PARA CIRUGIA \	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER:	\$0.00	\$570.00	\$570.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER:	\$0.00	\$1,000.00	\$1,570.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GP Directo 121 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 126 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,570.00	\$0.00	\$0.00
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA		1221	GD Folio: 122 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 122 NOI	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA		1221	GP Directo 122 NOEMI DOLORES TERRAZAS MATA, Pago: 127 (APOYO ECONOM	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GD Folio: 128 (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 12	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GD Folio: 128 (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 12	\$0.00	\$2,500.00	\$4,000.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GP Directo 128 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 133 (REPOSICION DE CAJA POF	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$870.00	\$0.00	-\$870.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$870.00	\$0.00
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1232	GD Folio: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA ES	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1232	GP Directo 131 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 136 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,900.00	\$0.00	\$0.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GD Folio: 136 (REPOSION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$0.00	\$1,100.00	\$1,100.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSION DE CAJA CHICA	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,000.00	\$2,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA		1250	GD Folio: 148 (APOYO PARA ATENCION MEDICA. GP Directo 148 MARIA DORAIMI	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA		1250	GP Directo 148 MARIA DORAIMA CHAPARRO BUSTILLOS, Pago: 153 (APOYO PAF	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO		1251	GD Folio: 149 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 149 MARTHA GLADYS	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO		1251	GP Directo 149 MARTHA GLADYS RAMOS GONZALEZ, Pago: 154 (APOYO PARA E	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,859.00	\$0.00	-\$1,859.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$0.00	\$200.00	-\$1,659.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$0.00	\$635.00	-\$1,024.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$0.00	\$1,024.00	\$0.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GD Folio: 159 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$150.00	\$150.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GP Directo 159 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 164 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$150.00	\$0.00	\$0.00
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI		1265	GD Folio: 164 (APOYO PARA CONSULTA MEDICA. GP Directo 164 JAIME ARELLAI	\$0.00	\$2,600.00	\$2,600.00
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI		1265	GP Directo 164 JAIME ARELLANO SANCHEZ, Pago: 169 (APOYO PARA CONSULT	\$2,600.00	\$0.00	\$0.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$900.00	\$900.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GP Directo 170 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 175 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$900.00	\$0.00	\$0.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,000.00	\$1,500.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$492.00	\$1,992.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	\$2,492.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$2,492.00	\$0.00	\$0.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$2,292.00	\$2,292.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$600.00	\$2,892.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$1,270.00	\$4,162.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$4,162.00	\$0.00	\$0.00	
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ	1322	GD Folio: 218 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 218 MARIA FEVE GU	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ	1322	GP Directo 218 MARIA FEVE GUTIERREZ, Pago: 223 (APOYO PARA ESTUDIO MEI	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$800.00	\$1,300.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GP Directo 219 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 224 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GP Directo 223 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 228 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GD Folio: 226 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 226 CE	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GP Directo 226 CECILIA IVON AMARILLAS MANJARREZ, Pago: 231 (APOYO ECON	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GD Folio: 227 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 227 MA	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GP Directo 227 MARIA DEL REFUGIO MADERO ANDAZOLA, Pago: 232 (APOYO E	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2115-44103</b>				<b>Apoyo Económico</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$187,062.75</b>	<b>\$187,062.75</b>	<b>\$0.00</b>
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII	1090	GP Directo 7 GRACIELA SIERRA CASIMIRO, Pago: 7 (APOYO ECONOMICO PARA	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00	
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII	1090	GD Folio: 7 (APOYO ECONOMICO PARA RENTA DE TORRE DE ALTO FLUJO. GP I	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GP Directo 9 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA P	\$2,220.00	\$0.00	-\$2,220.00	
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GD Folio: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$0.00	\$2,220.00	\$0.00	
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GD Folio: 10 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS JURIDICOS. GP Directo 10 YE	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GP Directo 10 YESENIA SAENZ NUÑEZ, Pago: 10 (APOYO ECONOMICO PARA GA	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALE	1101	GD Folio: 15 (APOYP ECONOMICO PARA ESTUDIOS MEDICOS. GP Directo 15 SU	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALE	1101	GP Directo 15 SUJEY ALICIA GONZALEZ VAZQUEZ, Pago: 16 (APOYP ECONOMIC	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$690.00	\$690.00	
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$690.00	\$0.00	\$0.00	
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GD Folio: 24 (APYO ECONOMICO PARA PAGO DE SERVICIO DE AGUA. GP Direct	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GP Directo 24 MARIA ISABEL MANJARREZ BANDA, Pago: 25 (APYO ECONOMICO	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$700.00	\$0.00	-\$700.00
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$700.00	\$0.00
D00009	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$800.00	\$800.00
D00009	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$800.00	\$0.00	\$0.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$1,100.00	\$0.00	-\$1,100.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1133	GD Folio: 45 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA VIA	\$0.00	\$700.00	\$700.00
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1133	GP Directo 45 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 50 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$700.00	\$0.00	\$0.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GP Directo 54 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 59 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$1,200.00	\$0.00	-\$1,200.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MART	\$0.00	\$500.00	-\$700.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MART	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER	1140	GD Folio: 56 (APOYO PARA PAGO DE RECIBO DE AGUA. GP Directo 56 CATALIN/	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER	1140	GP Directo 56 CATALINA SALCIDO HERNANDE, Pago: 61 (APOYO PARA PAGO DE	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GD Folio: 60 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADEL/	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GD Folio: 60 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADEL/	\$0.00	\$700.00	\$1,700.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GP Directo 60 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 65 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GP Directo 61 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 66 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$6,039.00	\$0.00	-\$6,039.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GD Folio: 61 (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTOF	\$0.00	\$860.00	-\$5,179.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GD Folio: 61 (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTOF	\$0.00	\$5,179.00	\$0.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GD Folio: 75 (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDE	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GD Folio: 75 (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDE	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GP Directo 75 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 80 (APOYOS OTORGADOS DE CA	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GP Directo 78 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 83 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GP Directo 98 DELIA VAZQUEZ PALMA, Pago: 103 (APOYO ECONOMICO PARA VI	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GD Folio: 98 (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GP Directo 99 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 104 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GD Folio: 99 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PER	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GP Directo 108 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 113 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,100.00	\$0.00	-\$1,100.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$600.00	-\$500.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER:	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER:	\$0.00	\$2,000.00	\$2,400.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GP Directo 121 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 126 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER:	\$0.00	\$1,000.00	-\$2,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER:	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$3,011.00	\$0.00	-\$3,011.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$600.00	-\$2,411.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$411.00	-\$2,000.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$4,557.30	\$0.00	-\$4,557.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$0.00	\$814.30	-\$3,743.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$0.00	\$143.00	-\$3,600.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$0.00	\$600.00	-\$3,000.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$0.00	\$2,000.00	-\$1,000.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL		1239	GD Folio: 138 (APOYO PARA REPARACION DE CASA QUE SE QUEMO. GP Directo	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL		1239	GP Directo 138 LUSINDA MARQUEZ VELETA, Pago: 143 (APOYO PARA REPARAC	\$5,500.00	\$0.00	\$0.00
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1241	GD Folio: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO OTORGADO. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1241	GP Directo 139 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 144 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$3,940.00	\$0.00	-\$3,940.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	-\$3,440.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$940.00	-\$2,500.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,900.00	\$0.00	-\$1,900.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$0.00	\$700.00	-\$1,200.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GP Directo 159 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 164 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GD Folio: 159 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GP Directo 170 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 175 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$900.00	\$0.00	-\$900.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$400.00	-\$500.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMII	1273	GD Folio: 172 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Direc	\$0.00	\$3,500.00	\$3,500.00
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMII	1273	GP Directo 172 BARBARA IVONNE RAMIREZ, Pago: 177 (APOYO ECONOMICO PA	\$3,500.00	\$0.00	\$0.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$735.00	\$735.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$336.00	\$1,071.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	\$1,571.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,571.00	\$0.00	\$0.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1282	GD Folio: 178 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1282	GD Folio: 178 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$411.00	\$711.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1282	GP Directo 178 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 183 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$711.00	\$0.00	\$0.00
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC	1287	GD Folio: 186 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE SU VIVIENDA. GP D	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC	1287	GP Directo 186 MARIA ISABEL REGALADO HERNANDEZ, Pago: 191 (APOYO ECO	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN	1289	GD Folio: 187 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Direc	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN	1289	GP Directo 187 NORMA GONZALEZ MENDOZA, Pago: 192 (APOYO ECONOMICO I	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI	1291	GD Folio: 188 (APOYO PARA CIRUGIAS DE CATARATAS 2022. GP Directo 188 FUN	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI	1291	GP Directo 188 FUNDACION ROTARIA DE GUERRERO AC, Pago: 193 (APOYO PAI	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR	1297	GP Directo 194 EVELIN MORALES PARRA, Pago: 199 (APOYO ECONOMICO PAR	\$3,500.00	\$0.00	-\$3,500.00
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR	1297	GD Folio: 194 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AGUA. GP Directo 194 EVEL	\$0.00	\$3,500.00	\$0.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,830.00	\$0.00	-\$1,830.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$400.00	-\$1,430.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$230.00	-\$1,200.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1301	GD Folio: 196 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$800.00	\$800.00
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1301	GD Folio: 196 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$600.00	\$1,400.00
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1301	GP Directo 196 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,400.00	\$0.00	\$0.00
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1309	GD Folio: 204 (APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTES ESCUELAS. C	\$0.00	\$8,528.59	\$8,528.59
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1309	GP Directo 204 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 209 (APOYO DE BOLOS N	\$8,528.59	\$0.00	\$0.00
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1310	GD Folio: 206 (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA D	\$0.00	\$8,528.59	\$8,528.59
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1310	GP Directo 206 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 211 (PAGO DE FACTURA	\$8,528.59	\$0.00	\$0.00
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1313	GD Folio: 209 (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑC	\$0.00	\$8,528.59	\$8,528.59
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1313	GP Directo 209 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 214 (PAGO DE FACTURA	\$8,528.59	\$0.00	\$0.00
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1314	GD Folio: 210 (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑC	\$0.00	\$8,485.07	\$8,485.07
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1314	GP Directo 210 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 215 (PAGO DE FACTURA	\$8,485.07	\$0.00	\$0.00
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GP Directo 219 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 224 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$700.00	\$0.00	-\$700.00
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$700.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1325	GD Folio: 220 (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE PIÑATAS NAVIDEÑAS A ESC	\$0.00	\$810.00	\$810.00	
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1325	GP Directo 220 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 225 (PAGO DE FACTURA	\$810.00	\$0.00	\$0.00	
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1326	GD Folio: 221 (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON BOLSAS DE DULCES PAR	\$0.00	\$15,200.61	\$15,200.61	
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1326	GP Directo 221 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 226 (PAGO DE FACTURA	\$15,200.61	\$0.00	\$0.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GP Directo 223 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 228 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$2,012.00	\$0.00	-\$2,012.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$0.00	\$1,300.00	-\$712.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$0.00	\$712.00	\$0.00	
<b>2115-44104</b>				<b>Despensas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$647,625.59</b>	<b>\$647,625.59</b>	<b>\$0.00</b>
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	554300E247	GD Folio: 25 (PAGO A MERCADOS POPULARES POR COMPRA DE DESPENSAS I	\$0.00	\$31,715.25	\$31,715.25	
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	554300E247	GP Directo 25 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 26 (F	\$31,715.25	\$0.00	\$0.00	
C00106	07/03/2022	ABARROTOS EL NORTE (		GD Folio: 34 (DESPENSAS MES DE FEBRERO PARA APOYO A PERSONAS VULN	\$0.00	\$28,715.00	\$28,715.00	
C00106	07/03/2022	ABARROTOS EL NORTE (		GP Directo 34 ABARROTOS EL NORTE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 36 (DESP	\$28,715.00	\$0.00	\$0.00	
C00158	20/04/2022	ABARROTOS EL NORTE (	1112427365	GD Folio: 55 (PAGO DE DESPENSAS MES DE MARZO 2022. GP Directo 55 ABARR	\$0.00	\$28,715.00	\$28,715.00	
C00158	20/04/2022	ABARROTOS EL NORTE (	1112427365	GP Directo 55 ABARROTOS EL NORTE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 60 (PAGO	\$28,715.00	\$0.00	\$0.00	
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARES	480884U168	GD Folio: 71 (PAGO DE DESPENSAS PARA APOYOS A PERSONAS DE BAJOS RE	\$0.00	\$28,216.48	\$28,216.48	
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARES	480884U168	GP Directo 71 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 76 (F	\$28,216.48	\$0.00	\$0.00	
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA	3188407	GD Folio: 79 (PAGO DE PAQUETES DE VICVERES DE PROGRAMAS ALIMENTQAI	\$0.00	\$95,697.00	\$95,697.00	
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA	3188407	GP Directo 79 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL E	\$95,697.00	\$0.00	\$0.00	
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARES	544989X924	GD Folio: 88 (DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. GP Direc	\$0.00	\$28,216.48	\$28,216.48	
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARES	544989X924	GP Directo 88 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 93 (I	\$28,216.48	\$0.00	\$0.00	
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA		GD Folio: 105 (ADQUISICION DE DESPENSAS DE DIF ESTATAL PARA APOYO A F	\$0.00	\$19,794.00	\$19,794.00	
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA		GP Directo 105 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$19,794.00	\$0.00	\$0.00	
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	134464O898	GD Folio: 106 (PAGO DE DESPENSAS MES DE JUNIO 2022 PARA APOYO A PERE	\$0.00	\$28,216.48	\$28,216.48	
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	134464O898	GP Directo 106 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 111	\$28,216.48	\$0.00	\$0.00	
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARES	360318X567	GD Folio: 129 (PAGO DE DESPENSAS MES DE JULIO PARA APOYO A FAMILIAS \	\$0.00	\$28,216.00	\$28,216.00	
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARES	360318X567	GP Directo 129 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 134	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00	
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARES	300810R684	GD Folio: 140 (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS	\$0.00	\$28,216.00	\$28,216.00	
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARES	300810R684	GP Directo 140 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 145	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00	
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA	2535904	GD Folio: 151 (PAGO DE DESPENSAS, DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES PARA /	\$0.00	\$91,696.00	\$91,696.00	
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA	2535904	GP Directo 151 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$91,696.00	\$0.00	\$0.00	
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	520560A486	GD Folio: 160 (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS	\$0.00	\$28,216.00	\$28,216.00	
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	520560A486	GP Directo 160 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 165	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00	
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA	1203437	GD Folio: 179 (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS A DIF ESTATAL. GP Directo	\$0.00	\$49,524.00	\$49,524.00	
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA	1203437	GP Directo 179 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$49,524.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARES	584898Y246	GD Folio: 184 (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES)	\$0.00	\$28,216.00	\$28,216.00
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARES	584898Y246	GP Directo 184 MER, Pago: 189 (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES)	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARES	420311Z974	GD Folio: 205 (PAGO DE FACTURA DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERABLES)	\$0.00	\$28,216.00	\$28,216.00
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARES	420311Z974	GP Directo 205 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 210	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC	5789643	GD Folio: 208 (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS DE PROGRAMAS ESTATALES)	\$0.00	\$47,823.90	\$47,823.90
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC	5789643	GP Directo 208 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC	\$47,823.90	\$0.00	\$0.00
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARES		GD Folio: 224 (PAGO DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERABLES)	\$0.00	\$28,216.00	\$28,216.00
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARES		GP Directo 224 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 225	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00
2116				INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA FAMILIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2117				RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CREDITORES	\$55,748.91	\$636,249.23	\$701,376.50
2117-01				IMPUESTOS POR PAGAR	\$55,748.91	\$636,249.23	\$701,376.50
<b>2117-01-000001</b>				<b>RET. I.S.P.T.</b>	<b>\$41,412.88</b>	<b>\$480,871.00</b>	<b>\$538,065.24</b>
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAL	0025	(PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 1 JUAN)	\$0.00	\$218.59	\$41,631.47
E00001	13/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACION	34912357	MES DE DIC 2021 (PAGO DE IMPUESTOS ISR RET POR SALARIOS)	\$43,726.00	\$0.00	-\$2,094.53
C00011	14/01/2022		1088	(LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENERO 2022. GP Folio: 4)	\$0.00	\$748.71	-\$1,345.82
C00012	14/01/2022	GUADALUPE HERNANDEZ	1089	(LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 5)	\$0.00	\$315.95	-\$1,029.87
C00013	14/01/2022	DISPERSION DE NOMINACIONES	H378 Y Y261	(LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$0.00	\$13,735.59	\$12,705.72
C00024	28/01/2022	JESUS JOSE CUAN BEZEL	1098	GP FOLIO 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 12)	\$0.00	\$827.06	\$13,532.78
C00027	28/01/2022		1099	(LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 14)	\$0.00	\$342.42	\$13,875.20
C00028	28/01/2022	GUADALUPE HERNANDEZ	1100	(LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 15)	\$0.00	\$342.42	\$14,217.62
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMINACIONES	9920220128	(LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 17)	\$0.00	\$13,792.40	\$28,010.02
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAL	0231	S/C (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANSIANOS. GP Directo 17)	\$0.00	\$210.06	\$28,220.08
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMINACIONES	114074587H	PAGO CATORCENA (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 18)	\$0.00	\$12,394.96	\$40,615.04
C00046	11/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZEL	1104	GP Folio: 21 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GP Folio: 21)	\$0.00	\$549.05	\$41,164.09
C00047	11/02/2022	GUADALUPE HERNANDEZ	1106	GP folio 22 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 22)	\$0.00	\$231.69	\$41,395.78
C00048	11/02/2022	MARCELA MALDONADO	1107	GP folio 23 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 23)	\$0.00	\$223.20	\$41,618.98
E00002	14/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACION	2694EE2328	PAGO RETENCIONES POR SALARIOS (PAGO DE IMPUESTOS ISR RET POR SALARIOS)	\$30,212.00	\$0.00	\$11,406.98
C00071	25/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZEL	1110	GP. FOLIO 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 27)	\$0.00	\$698.79	\$12,105.77
C00075	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIROGA	1111	(LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 29)	\$0.00	\$246.13	\$12,351.90
C00077	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDEZ	1112	(LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 30)	\$0.00	\$294.88	\$12,646.78
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMINACIONES	9920220225	GP FOLIO 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$0.00	\$14,580.67	\$27,227.45
C00103	25/02/2022	MARCELA MALDONADO	1042406223	(LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 34)	\$0.00	\$284.07	\$27,511.52
C00114	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDEZ	1112	(LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GP Folio: 34)	\$0.00	-\$294.88	\$27,216.64



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00115	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	(LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 43)	\$0.00	\$294.88	\$27,511.52
C00116	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	(LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GP Folio: 29)	\$0.00	-\$246.13	\$27,265.39
C00117	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	(LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 44)	\$0.00	\$246.13	\$27,511.52
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	(FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33)	\$0.00	\$21.24	\$27,532.76
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	(FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. Cancelación GP Folio: 3)	\$0.00	-\$21.24	\$27,511.52
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	(FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 42)	\$0.00	\$21.24	\$27,532.76
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI	237	(PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 33 JU/	\$0.00	\$242.66	\$27,775.42
C00107	11/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1123	(LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 37)	\$0.00	\$698.79	\$28,474.21
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	5041201118	(LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 38)	\$0.00	\$14,734.09	\$43,208.30
C00109	11/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1124	(LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 MARZO 2022. GP Folio: 39)	\$0.00	\$294.88	\$43,503.18
E00003	17/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	35528532	ISR RETENCIONES POR SALARIOS (PAGO RETENCIONES POR SALARIOS MES	\$24,823.00	\$0.00	\$18,680.18
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1104377312!	(LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$0.00	\$15,676.93	\$34,357.11
C00119	25/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1128	(LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 46)	\$0.00	\$698.79	\$35,055.90
C00120	25/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1129	(LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 47)	\$0.00	\$294.88	\$35,350.78
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CARA	1106216219	(LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$0.00	\$249.69	\$35,600.47
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI	243	(PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 47 JU/	\$0.00	\$218.59	\$35,819.06
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10335012Z6:	(LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$0.00	\$17,664.58	\$53,483.64
C00143	08/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1134	(LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 54)	\$0.00	\$795.98	\$54,279.62
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARG	1135	(LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$0.00	\$290.26	\$54,569.88
C00145	08/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1136	(LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 56)	\$0.00	\$359.04	\$54,928.92
E00004	11/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	CE90010945	ISR RETENCIONES POR SALARIOS (PAGO DE IMPUESTOS ISR RET POR SALAR	\$27,191.00	\$0.00	\$27,737.92
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG,	1137	(FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)	\$0.00	\$89.67	\$27,827.59
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	30874997 Y	(LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$0.00	\$18,554.73	\$46,382.32
C00163	22/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1141	(LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GP Folio: 63)	\$0.00	\$795.98	\$47,178.30
C00164	22/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1142	(LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GP Folio: 64)	\$0.00	\$359.04	\$47,537.34
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARG	1149	(FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$0.00	\$32.32	\$47,569.66
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1054132185	(LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$0.00	\$18,851.05	\$66,420.71
C00189	06/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1152	(LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GP Folio: 71)	\$0.00	\$795.98	\$67,216.69
C00190	06/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1153	(LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GP Folio: 72)	\$0.00	\$359.04	\$67,575.73
E00005	16/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	36198379	ISR RET POR SALARIOS (PAGO ISR RETENCIONES POR SALARIOS MES ABRIL	\$37,305.00	\$0.00	\$30,270.73
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	2122170213:	(LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio: 77)	\$0.00	\$17,663.76	\$47,934.49
C00212	20/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1160	(LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 78)	\$0.00	\$195.67	\$48,130.16
C00213	20/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1161	(LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 79)	\$0.00	\$359.04	\$48,489.20
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA	1165	(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY MACIAS M/	\$0.00	\$483.70	\$48,972.90



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ	1171	(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)	\$0.00	\$540.07	\$49,512.97
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ	1171	(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)	\$0.00	\$82.61	\$49,595.58
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARCIA	1172	(FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO DE ANCIAN	\$0.00	\$1,927.51	\$51,523.09
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	0493921K89	(LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GP Folio: 87)	\$0.00	\$16,897.85	\$68,420.94
C00236	03/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1173	(LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 88)	\$0.00	\$359.04	\$68,779.98
C00237	03/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1174	(LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 89)	\$0.00	\$795.98	\$69,575.96
C00238	03/06/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1175	(LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GP Folio: 90)	\$0.00	\$359.04	\$69,935.00
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR	1177	(FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 91)	\$0.00	\$145.40	\$70,080.40
E00006	15/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	36540006	ISR RET POR SALARIOS (PAGO ISR RETENCIONES POR SALARIOS MES MAYO	\$36,829.00	\$0.00	\$33,251.40
C00258	16/06/2022	KARINA MARISOL OCAÑ	1184	(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 97)	\$0.00	\$265.17	\$33,516.57
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1185	(LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)	\$0.00	\$904.74	\$34,421.31
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1186	(LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)	\$0.00	\$359.04	\$34,780.35
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790	(LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$0.00	\$17,477.73	\$52,258.08
C00288	01/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1199	(LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 105)	\$0.00	\$795.98	\$53,054.06
C00289	01/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1200	(LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 106)	\$0.00	\$359.04	\$53,413.10
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1415986F84	(LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 107)	\$0.00	\$17,954.09	\$71,367.19
E00007	01/07/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	36772643	DIFERENCIA MES DE MAYO 2022 (PAGO DE DIFERENCIA EN IRS RET 'POR SAL	\$541.00	\$0.00	\$70,826.19
C00298	01/07/2022	MONCERRAT GONZALEZ	1201	(RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONTES. GP Folio:	\$0.00	\$317.39	\$71,143.58
E00008	14/07/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	36859235	PAGO ISR RET POR SALARIOS JUNIO (PAGO ISR RETENCIONES POR SALARIC	\$38,438.00	\$0.00	\$32,705.58
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1512090949	(LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 115)	\$0.00	\$19,492.55	\$52,198.13
C00315	15/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1208	(LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 116)	\$0.00	\$795.98	\$52,994.11
C00316	15/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1209	(LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 117)	\$0.00	\$359.04	\$53,353.15
C00317	15/07/2022	KAREN MACIAS CORDO	1210	(LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 118)	\$0.00	\$288.77	\$53,641.92
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE	1212	(FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 119	\$0.00	\$935.61	\$54,577.53
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	(LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio: 122)	\$0.00	\$31,647.53	\$86,225.06
C00329	29/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1216	(LISTA DE RAYA DEL 16 AL 29 DE JULIO 2022. GP Folio: 123)	\$0.00	\$1,345.90	\$87,570.96
C00330	29/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1218	(LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 124)	\$0.00	\$693.12	\$88,264.08
C00331	29/07/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1217	(LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 125)	\$0.00	\$693.12	\$88,957.20
E00009	12/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		PAGO RET POR SALRIOS MES JULIO 2022 (PAGO RETENCIONES POR SALARIO	\$73,253.00	\$0.00	\$15,704.20
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1211280791	(LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 129)	\$0.00	\$18,754.46	\$34,458.66
C00353	12/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1223	(LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 130)	\$0.00	\$795.98	\$35,254.64
C00354	12/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1224	(LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$0.00	\$359.04	\$35,613.68
C00355	12/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1225	(LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 132)	\$0.00	\$359.04	\$35,972.72
E00014	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	37352786	DIFERENCIA RET POR SALARIOS MAYO 2022 (PAGO DE DIFERENCIAS DE RETE	\$483.00	\$0.00	\$35,489.72





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022**  
**(De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	502395T424	(LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 137)	\$0.00	\$18,998.35	\$54,488.07
C00378	26/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1233	S/C (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 138)	\$0.00	\$795.98	\$55,284.05
C00379	26/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1234	(LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 139)	\$0.00	\$359.04	\$55,643.09
C00380	26/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1235	(LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 140)	\$0.00	\$359.04	\$56,002.13
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDRA QUEZADA	\$0.00	\$44.82	\$56,046.95
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10599L122	(LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022. GP Folio: 14	\$0.00	\$18,456.95	\$74,503.90
E00015	09/09/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	37479094	PAGO DIF ISR RET SALARIOS JUL 2022 (PAGO DE DIFERENCIA EN IRS RET POF	\$1,077.00	\$0.00	\$73,426.90
C00403	09/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1244	(LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 148)	\$0.00	\$795.98	\$74,222.88
C00405	09/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1246	(LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 150)	\$0.00	\$359.04	\$74,581.92
C00404	13/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1245	(LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 149)	\$0.00	\$359.04	\$74,940.96
E00028	20/09/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	37584899	MES AGOSTO 2022 (PAGO DE RETENCIONES POR SALARIOS MES AGOSTO 20	\$40,280.00	\$0.00	\$34,660.96
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10303844V5	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$0.00	\$20,346.93	\$55,007.89
C00426	23/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1252	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 157)	\$0.00	\$795.98	\$55,803.87
C00427	23/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1253	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 158)	\$0.00	\$361.69	\$56,165.56
C00428	23/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1254	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 159)	\$0.00	\$359.04	\$56,524.60
C00429	23/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1255	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 160)	\$0.00	\$359.04	\$56,883.64
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN	1258	(FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 162)	\$0.00	\$1,121.68	\$58,005.32
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	(FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$0.00	\$199.44	\$58,204.76
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1263	(FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 166)	\$0.00	\$830.67	\$59,035.43
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA	1264	(FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$0.00	\$457.23	\$59,492.66
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1173306P50	(LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 168)	\$0.00	\$18,455.94	\$77,948.60
C00458	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	(LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 171)	\$0.00	\$87.58	\$78,036.18
C00459	07/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1267	(LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 172)	\$0.00	\$795.98	\$78,832.16
C00460	07/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1268	(LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 173)	\$0.00	\$119.12	\$78,951.28
C00461	07/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1269	(LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 174)	\$0.00	\$359.04	\$79,310.32
E00029	17/10/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	37858475	ISR RET POR SALARIOS SEPTIEMBRE 2022 (PAGO ISR RETENCIONES POR SAL	\$42,978.00	\$0.00	\$36,332.32
C00479	21/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1275	(LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 178)	\$0.00	\$359.04	\$36,691.36
C00480	21/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1276	(LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 179)	\$0.00	\$359.04	\$37,050.40
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	19Q070 Y 12	(LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$0.00	\$19,481.48	\$56,531.88
C00483	21/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1278	(LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 182)	\$0.00	\$795.98	\$57,327.86
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1071788C21	(LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$0.00	\$19,405.86	\$76,733.72
C00504	04/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1284	(LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 186)	\$0.00	\$795.98	\$77,529.70
C00505	04/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1285	(LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 187)	\$0.00	\$359.04	\$77,888.74
C00506	04/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1286	(LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 188)	\$0.00	\$359.04	\$78,247.78



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00030	07/11/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	38074636	PAGO RET POR SALARIOS OCTUBRE 2022 (PAGO RETENCIONES POR SALARIC	\$42,568.00	\$0.00	\$35,679.78
C00526	18/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1292	(LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 194)	\$0.00	\$795.98	\$36,475.76
C00527	18/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1293	S/C (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 195)	\$0.00	\$359.04	\$36,834.80
C00528	18/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1294	(LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$0.00	\$359.04	\$37,193.84
C00529	18/11/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1295	(LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 197)	\$0.00	\$295.27	\$37,489.11
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	(LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$0.00	\$19,042.70	\$56,531.81
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$0.00	\$20,655.81	\$77,187.62
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$0.00	\$795.98	\$77,983.60
C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$0.00	\$359.04	\$78,342.64
C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$0.00	\$359.04	\$78,701.68
C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$0.00	\$295.27	\$78,996.95
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$0.00	\$969.06	\$79,966.01
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	225769X826	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$0.00	\$18,232.35	\$98,198.36
C00574	16/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1317	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 217)	\$0.00	\$795.98	\$98,994.34
C00575	16/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1318	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 218)	\$0.00	\$359.04	\$99,353.38
C00576	16/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1319	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 219)	\$0.00	\$359.04	\$99,712.42
C00579	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 221)	\$0.00	\$265.16	\$99,977.58
C00580	16/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1321	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 222)	\$0.00	\$296.60	\$100,274.18
E00031	19/12/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		ISR RET SALARIOS (PAGO DE ISR RETENCIONES POR SALARIOS MES DE NOVI	\$41,167.00	\$0.00	\$59,107.18
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS N	1332	(FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$0.00	\$836.60	\$59,943.78
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	(LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$0.00	\$1,345.90	\$61,289.68
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1334	(LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$0.00	\$693.12	\$61,982.80
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1335	(LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$0.00	\$693.12	\$62,675.92
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1337	(LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$0.00	\$491.55	\$63,167.47
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7	(LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$0.00	\$35,439.65	\$98,607.12
<b>2117-01-000002</b>				<b>RET. I.M.S.S.</b>	<b>\$14,336.03</b>	<b>\$155,378.23</b>	<b>\$163,311.26</b>
C00010	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	(PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GP Folio: 3)	\$12,678.85	\$0.00	\$1,657.18
C00011	14/01/2022		1088	(LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GP Folio: 4)	\$0.00	\$201.56	\$1,858.74
C00012	14/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1089	(LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 5)	\$0.00	\$116.14	\$1,974.88
C00013	14/01/2022	DISPERSIOND E NOMIN/	H378 Y Y261	(LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$0.00	\$5,757.56	\$7,732.44
C00015	17/01/2022	BLANCA TERESA ACOST	1091	GP Folio:8 (FINIQUITO. GP Folio: 8)	\$0.00	\$85.84	\$7,818.28
C00024	28/01/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1098	(LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 12)	\$0.00	\$214.99	\$8,033.27
C00027	28/01/2022		1099	(LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 14)	\$0.00	\$123.87	\$8,157.14
C00028	28/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1100	(LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 15)	\$0.00	\$123.87	\$8,281.01



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220128	(LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 17)	\$0.00	\$5,989.60	\$14,270.61
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	114074587H	PAGO CATORCENA FEB (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022	\$0.00	\$4,418.28	\$18,688.89
C00046	11/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1104	GP Folio: 21 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$159.14	\$18,848.03
C00047	11/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1106	GP folio 22 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 22)	\$0.00	\$90.20	\$18,938.23
C00048	11/02/2022	MARCELA MALDONADO	1107	GP folio 23 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 23)	\$0.00	\$87.48	\$19,025.71
C00052	14/02/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12554933	GP folio :24 (CUOTAS IMSS MES ENERO 2022. GP Folio: 24)	\$12,527.59	\$0.00	\$6,498.12
C00071	25/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1110	GP FOLIO 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$186.54	\$6,684.66
C00075	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	(LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 29)	\$0.00	\$93.08	\$6,777.74
C00077	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	(LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 30)	\$0.00	\$106.82	\$6,884.56
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220225	GP FOLIO 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$0.00	\$5,259.50	\$12,144.06
C00103	25/02/2022	MARCELA MALDONADO	1042406223	(LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 34)	\$0.00	\$103.67	\$12,247.73
C00114	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	(LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GP Folio: :	\$0.00	-\$106.82	\$12,140.91
C00115	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	(LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 43)	\$0.00	\$106.82	\$12,247.73
C00116	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	(LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GP Folio: 29)	\$0.00	-\$93.08	\$12,154.65
C00117	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	(LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 44)	\$0.00	\$93.08	\$12,247.73
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	(FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33)	\$0.00	\$5.58	\$12,253.31
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	(FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. Cancelación GP Folio: 3:	\$0.00	-\$5.58	\$12,247.73
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	(FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 42)	\$0.00	\$5.58	\$12,253.31
C00107	11/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1123	(LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 37)	\$0.00	\$186.54	\$12,439.85
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	5041201118	(LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 38)	\$0.00	\$5,317.06	\$17,756.91
C00109	11/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1124	(LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 MARZO 2022. GP Folio: 39)	\$0.00	\$106.82	\$17,863.73
C00111	17/03/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13069608	(PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GP Folio: 41)	\$10,504.71	\$0.00	\$7,359.02
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1104377312	(LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$0.00	\$5,381.68	\$12,740.70
C00119	25/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1128	(LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 46)	\$0.00	\$186.54	\$12,927.24
C00120	25/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1129	(LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 47)	\$0.00	\$106.82	\$13,034.06
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CARH	1106216219	(LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$0.00	\$75.12	\$13,109.18
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10335012Z6	(LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$0.00	\$5,836.98	\$18,946.16
C00143	08/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1134	(LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 54)	\$0.00	\$195.67	\$19,141.83
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1135	(LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$0.00	\$101.27	\$19,243.10
C00145	08/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1136	(LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 56)	\$0.00	\$119.12	\$19,362.22
C00147	11/04/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13411352	(PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GP Folio: 57)	\$11,360.58	\$0.00	\$8,001.64
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG,	1137	(FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)	\$0.00	\$8.08	\$8,009.72
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	30874997 Y	(LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$0.00	\$5,763.16	\$13,772.88
C00163	22/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1141	(LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GP Folio: 63)	\$0.00	\$195.67	\$13,968.55



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00164	22/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1142	(LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GP Folio: 64)	\$0.00	\$119.12	\$14,087.67
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1149	(FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$0.00	\$26.14	\$14,113.81
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1054132185	(LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$0.00	\$5,860.31	\$19,974.12
C00189	06/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1152	(LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GP Folio: 71)	\$0.00	\$195.67	\$20,169.79
C00190	06/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1153	(LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GP Folio: 72)	\$0.00	\$119.12	\$20,288.91
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CARA	1155	(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)	\$0.00	\$5.90	\$20,294.81
C00201	16/05/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13921147	(PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GP Folio: 74)	\$12,339.07	\$0.00	\$7,955.74
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	2122170213	(LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio: 77)	\$0.00	\$5,817.36	\$13,773.10
C00212	20/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1160	(LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 78)	\$0.00	\$795.98	\$14,569.08
C00213	20/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1161	(LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 79)	\$0.00	\$119.12	\$14,688.20
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA	1165	(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY MACIAS M/	\$0.00	\$44.34	\$14,732.54
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARCI	1172	(FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO DE ANCIAN/	\$0.00	\$82.61	\$14,815.15
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	0493921K89	(LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GP Folio: 87)	\$0.00	\$5,521.30	\$20,336.45
C00236	03/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1173	(LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 88)	\$0.00	\$119.12	\$20,455.57
C00237	03/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1174	(LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 89)	\$0.00	\$195.67	\$20,651.24
C00238	03/06/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1175	(LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GP Folio: 90)	\$0.00	\$119.12	\$20,770.36
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR	1177	(FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 91)	\$0.00	\$11.80	\$20,782.16
C00256	16/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14480037	(PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GP Folio: 95)	\$12,377.73	\$0.00	\$8,404.43
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1185	(LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)	\$0.00	\$195.67	\$8,600.10
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1186	(LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)	\$0.00	\$119.12	\$8,719.22
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790	(LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$0.00	\$5,546.98	\$14,266.20
C00288	01/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1199	(LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 105)	\$0.00	\$195.67	\$14,461.87
C00289	01/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1200	(LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 106)	\$0.00	\$119.12	\$14,580.99
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1415986F84	(LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 107)	\$0.00	\$5,802.27	\$20,383.26
C00298	01/07/2022	MONCERRAT GONZALEZ	1201	(RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONTES. GP Folio:	\$0.00	\$6.26	\$20,389.52
C00310	14/07/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14939952	(PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GP Folio: 114)	\$11,994.26	\$0.00	\$8,395.26
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1512090949	(LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 115)	\$0.00	\$6,199.81	\$14,595.07
C00315	15/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1208	(LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 116)	\$0.00	\$195.67	\$14,790.74
C00316	15/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1209	(LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 117)	\$0.00	\$119.12	\$14,909.86
C00317	15/07/2022	KAREN MACIAS CORDO	1210	(LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 118)	\$0.00	\$102.11	\$15,011.97
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE	1212	(FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 119	\$0.00	\$8.08	\$15,020.05
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	(LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio: 122)	\$0.00	\$5,999.54	\$21,019.59
C00329	29/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1216	(LISTA DE RAYA DEL 16 AL 29 DE JULIO 2022. GP Folio: 123)	\$0.00	\$195.67	\$21,215.26
C00330	29/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1218	(LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 124)	\$0.00	\$119.12	\$21,334.38



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C00331	29/07/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1217	(LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 125)	\$0.00	\$119.12	\$21,453.50
C00351	12/08/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	15379351	RET IMSS MES JULIO (PAGO CUOTAS IMSS MES JULIO 2022. GP Folio: 128)	\$19,175.30	\$0.00	\$2,278.20
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1211280791	(LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 129)	\$0.00	\$6,042.44	\$8,320.64
C00353	12/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1223	(LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 130)	\$0.00	\$195.67	\$8,516.31
C00354	12/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1224	(LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$0.00	\$119.12	\$8,635.43
C00355	12/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1225	(LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 132)	\$0.00	\$119.12	\$8,754.55
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	502395T424	(LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 137)	\$0.00	\$6,043.96	\$14,798.51
C00378	26/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1233	S/C (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 138)	\$0.00	\$195.67	\$14,994.18
C00379	26/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1234	(LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 139)	\$0.00	\$119.12	\$15,113.30
C00380	26/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1235	(LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 140)	\$0.00	\$119.12	\$15,232.42
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDRA QUEZADA	\$0.00	\$6.15	\$15,238.57
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10599L122	(LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022. GP Folio: 14	\$0.00	\$5,938.70	\$21,177.27
C00402	09/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1243	(LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 147)	\$0.00	\$43.78	\$21,221.05
C00403	09/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1244	(LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 148)	\$0.00	\$195.67	\$21,416.72
C00405	09/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1246	(LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 150)	\$0.00	\$119.12	\$21,535.84
C00404	13/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1245	(LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 149)	\$0.00	\$119.12	\$21,654.96
C00412	14/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	15847838	(PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GP Folio: 151)	\$12,960.37	\$0.00	\$8,694.59
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10303844V5	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$0.00	\$6,000.18	\$14,694.77
C00426	23/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1252	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 157)	\$0.00	\$195.67	\$14,890.44
C00427	23/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1253	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 158)	\$0.00	\$87.58	\$14,978.02
C00428	23/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1254	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 159)	\$0.00	\$119.12	\$15,097.14
C00429	23/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1255	(LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 160)	\$0.00	\$119.12	\$15,216.26
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN	1258	(FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 162)	\$0.00	\$32.29	\$15,248.55
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	(FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$0.00	\$43.06	\$15,291.61
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1263	(FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 166)	\$0.00	\$51.73	\$15,343.34
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACI/	1264	(FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$0.00	\$86.13	\$15,429.47
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1173306P50	(LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 168)	\$0.00	\$5,907.23	\$21,336.70
C00458	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	(LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 171)	\$0.00	\$296.60	\$21,633.30
C00459	07/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1267	(LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 172)	\$0.00	\$195.67	\$21,828.97
C00460	07/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1268	(LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 173)	\$0.00	\$359.04	\$22,188.01
C00461	07/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1269	(LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 174)	\$0.00	\$119.12	\$22,307.13
C00472	17/10/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16351540	(PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 176)	\$13,013.41	\$0.00	\$9,293.72
C00479	21/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1275	(LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 178)	\$0.00	\$119.12	\$9,412.84
C00480	21/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1276	(LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 179)	\$0.00	\$119.12	\$9,531.96





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	19Q070 Y 12	(LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$0.00	\$6,210.60	\$15,742.56
C00483	21/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1278	(LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 182)	\$0.00	\$195.67	\$15,938.23
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1071788C21	(LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$0.00	\$6,209.92	\$22,148.15
C00504	04/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1284	(LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 186)	\$0.00	\$195.67	\$22,343.82
C00505	04/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1285	(LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 187)	\$0.00	\$119.12	\$22,462.94
C00506	04/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1286	(LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 188)	\$0.00	\$119.12	\$22,582.06
C00513	07/11/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16640368	(PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GP Folio: 190)	\$13,211.09	\$0.00	\$9,370.97
C00526	18/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1292	(LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 194)	\$0.00	\$195.67	\$9,566.64
C00527	18/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1293	S/C (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 195)	\$0.00	\$119.12	\$9,685.76
C00528	18/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1294	(LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$0.00	\$119.12	\$9,804.88
C00529	18/11/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1295	(LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 197)	\$0.00	\$101.59	\$9,906.47
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	(LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$0.00	\$6,055.94	\$15,962.41
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$0.00	\$6,107.50	\$22,069.91
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$0.00	\$195.67	\$22,265.58
C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$0.00	\$119.12	\$22,384.70
C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$0.00	\$119.12	\$22,503.82
C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$0.00	\$101.59	\$22,605.41
C00546	07/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1306	(LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 207)	\$0.00	\$31.28	\$22,636.69
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG	1307	(LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)	\$0.00	\$18.77	\$22,655.46
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	(FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$0.00	\$11.11	\$22,666.57
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	225769X826	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$0.00	\$5,830.97	\$28,497.54
C00574	16/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1317	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 217)	\$0.00	\$195.67	\$28,693.21
C00575	16/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1318	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 218)	\$0.00	\$119.12	\$28,812.33
C00576	16/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1319	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 219)	\$0.00	\$119.12	\$28,931.45
C00579	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 221)	\$0.00	\$94.34	\$29,025.79
C00580	16/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1321	(LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 222)	\$0.00	\$87.58	\$29,113.37
C00587	19/12/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	38501862	(PAGO IMSS MES DE NOVIEMBRE 2022. GP Folio: 227)	\$13,235.27	\$0.00	\$15,878.10
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS N	1332	(FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$0.00	\$81.32	\$15,959.42
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	(LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$0.00	\$195.67	\$16,155.09
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1334	(LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$0.00	\$119.12	\$16,274.21
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1335	(LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$0.00	\$119.12	\$16,393.33
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1337	(LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$0.00	\$101.59	\$16,494.92
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7	(LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$0.00	\$5,774.14	\$22,269.06
			DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAG.		\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
2119					OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	-\$9,823.00	\$0.00	\$9,823.00	\$0.00
2119-000001					DIF SECCIONAL ANAHUAC	-\$9,823.00	\$0.00	\$9,823.00	\$0.00
	D00003	02/01/2022			RECLASIFICACION (RECLASIFICACION SALDOS REA)		\$0.00	\$9,823.00	\$0.00
2120					DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2121					DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2122					DOCUMENTOS CON CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2129					OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2130					PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A L	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2131					PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2131-1					Porción a CP de Títulos y Valores de Deuda Pública Interna	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2131-2					Porción a CP de los Préstamos de la Deuda Pública Interna	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2132					PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2132-1					Porción a CP de Títulos y Valores de Deuda Pública Externa	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2132-2					Porción a CP de los Préstamos de la Deuda Pública Externa	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2133					PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2133-1					Porción a CP de Arrendamiento Financiero Nacional	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2133-2					Porción a CP de Arrendamiento Financiero Internacional	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2140					TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2141					TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2142					TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2150					PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2151					INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2152					INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2159					OTROS PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2160						FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O A	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2161						FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2162						FONDOS EN ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2163						FONDOS CONTINGENTES A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2164						FONDOS DE FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRAT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2165						OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O A	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2166						VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2170						PROVISIONES A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2171						PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO P	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2172						PROVISIÓN PARA CONTINGENCIAS A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2179						OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2190						OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2191						INGRESOS POR CLASIFICAR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2192						RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2199						OTROS PASIVOS CIRCULANTES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2200</b>						<b>PASIVO NO CIRCULANTE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
2210						CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2211						PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2212						CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2220						DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2221						DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2222						DOCUMENTOS CON CONTRATISTAS POR OBRAS PÚI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2229						OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2230						DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2231						TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2232						TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2233						PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR F	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2234						PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA POR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2235						ARRENDAMIENTO FINANCIERO POR PAGAR A LARGO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2240						PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2241						CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2242						INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO A LARGO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2249						OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2250						FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O A	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2251						FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2252						FONDOS EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2253						FONDOS CONTINGENTES A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2254						FONDOS DE FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRAT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2255						OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O A	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2256						VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2260						PROVISIONES A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2261						PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A LARGO P	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2262						PROVISIÓN PARA PENSIONES A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2263						PROVISIÓN PARA CONTINGENCIAS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2269						OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3000						HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	\$3,582,407.36	\$73,033.49	\$0.00	\$3,509,373.87
3100						HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
3110					APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3120					DONACIONES DE CAPITAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3130					ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMON	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>3200</b>					<b>HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO</b>	<b>\$3,582,407.36</b>	<b>\$73,033.49</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,509,373.87</b>
3210					RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3210-2021					RESULTADO DEL EJERCICIO 2021	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00002	01/01/2022			SALDOS INICIALES (RECLASIFICACION SALDO EJERCICIO ANTERIOR)		\$0.00	\$0.00	\$0.00
3220					RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$3,582,407.36	\$41,695.49	\$0.00	\$3,540,711.87
3220-0001					PATRIMONIO INICIAL	\$37,263.87	\$0.00	\$0.00	\$37,263.87
3220-1997					RESULTADO DEL EJ. 1997	-\$44,388.69	\$0.00	\$0.00	-\$44,388.69
3220-1998					RESULTADO DEL EJ. 1998	\$214,080.29	\$0.00	\$0.00	\$214,080.29
3220-1999					RESULTADO DEL EJ. 1999	\$105,274.97	\$0.00	\$0.00	\$105,274.97
3220-2000					RESULTADO DEL EJ. 2000	\$44,393.82	\$0.00	\$0.00	\$44,393.82
3220-2002					RESULTADO DEL EJ. 2002	\$412,429.56	\$0.00	\$0.00	\$412,429.56
3220-2003					RESULTADO DEL EJ. 2003	\$823,019.86	\$0.00	\$0.00	\$823,019.86
3220-2004					RESULTADO DEL EJ. 2004	-\$693,223.47	\$0.00	\$0.00	-\$693,223.47
3220-2005					RESULTADO DEL EJ. 2005	\$168,288.47	\$0.00	\$0.00	\$168,288.47
3220-2006					RESULTADO DEL EJ. 2006	\$758,368.04	\$0.00	\$0.00	\$758,368.04
3220-2010					RESULTADO DEL EJ. 2010	-\$95,495.34	\$0.00	\$0.00	-\$95,495.34
3220-2011					RESULTADO DEL EJ. 2011	-\$147,397.76	\$0.00	\$0.00	-\$147,397.76
3220-2012					RESULTADO DEL EJERCICIO 2012	\$12,768.98	\$0.00	\$0.00	\$12,768.98
3220-2013					RESULTADO DEL EJERCICIO 2013	\$643,780.40	\$0.00	\$0.00	\$643,780.40
3220-2014					RESULTADO DEL EJERCICIO 2014	\$508,531.17	\$0.00	\$0.00	\$508,531.17
3220-2015					RESULTADO DEL EJERCICIO 2015	\$28,812.80	\$0.00	\$0.00	\$28,812.80
3220-2016					RESULTADO DEL EJERCICIO 2016	\$270,484.38	\$0.00	\$0.00	\$270,484.38





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
3220-2017						RESULTADOS EJERCICIOS ANT.2017	-\$341,986.49	\$0.00	\$0.00	-\$341,986.49
3220-2018						RESULTADOS EJERCICIOS ANT. 2018	-\$408,159.35	\$0.00	\$0.00	-\$408,159.35
3220-2019						RESULTATADO DEL EJERCICIO 2019	-\$301,802.19	\$0.00	\$0.00	-\$301,802.19
3220-2020						RESULTATADO DEL EJERCICIO 2020	\$76,871.42	\$0.00	\$0.00	\$76,871.42
3220-2021						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2021	\$1,510,492.62	\$41,695.49	\$0.00	\$1,468,797.13
	D00002	01/01/2022				RECLASIFICACION SALDO EJERCICIO ANTERIOR (RECLASIFICACION SALDO E.		\$0.00	\$0.00	\$1,510,492.62
	E00016	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15825341	FOLIO SUA 563053 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES OCTUBF		\$4,113.49	\$0.00	\$1,506,379.13
	E00017	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15825270	FOLIO SUA 075761 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES NOVIEM		\$1,465.88	\$0.00	\$1,504,913.25
	E00018	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15824333	FOLIO SUA 618904 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES SEPTIEI		\$2,525.98	\$0.00	\$1,502,387.27
	E00019	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI			FOLIO SUA 278040 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES DICIEMI		\$3,938.00	\$0.00	\$1,498,449.27
	E00020	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15824206	FOLIO SUA 912298 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES JUNIO 2		\$6,201.61	\$0.00	\$1,492,247.66
	E00021	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15824175	FOLIO SUA 110924 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES MAYO 2		\$2,886.41	\$0.00	\$1,489,361.25
	E00022	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15824154	FOLIO SUA 669151 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES FEBREF		\$3,761.02	\$0.00	\$1,485,600.23
	E00023	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15823938	FOLIO SUA 435080 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES AGOSTI		\$6,159.21	\$0.00	\$1,479,441.02
	E00024	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15823938	FOLIO 530789 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES ABRIL 2021)		\$3,791.95	\$0.00	\$1,475,649.07
	E00025	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15823880	FOLIO SUA 981511 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES MARZO		\$1,959.98	\$0.00	\$1,473,689.09
	E00026	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15823834	FOLIO SUA 493113 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES JULIO 2		\$2,804.35	\$0.00	\$1,470,884.74
	E00027	13/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI		15823803	FOLIO SUA 460659 (PAGO DE DIFERENCIAS IMSS POR DICTAMEN MES ENERO		\$2,087.61	\$0.00	\$1,468,797.13
3230						REVALÚOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3231						REVALÚO DE BIENES INMUEBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3232						REVALÚO DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3233						REVALÚO DE BIENES INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3239						OTROS REVALÚOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3240						RESERVAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3241						RESERVAS DE PATRIMONIO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3242						RESERVAS TERRITORIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3243						RESERVAS POR CONTINGENCIAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3250						RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS /	\$0.00	\$31,338.00	\$0.00	-\$31,338.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
3251						CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3252						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES	\$0.00	\$31,338.00	\$0.00	-\$31,338.00
<b>3252-2019</b>						<b>RESULTADO DEL EJERCICIO 2019</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,107.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$9,107.00</b>
E00010	24/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		37352944		DIFERENCIA ISR RET SALARIOS 2019 (PAGO DE DIFERENCIAS DE RETENCIONI	\$9,107.00	\$0.00	\$0.00	-\$9,107.00
<b>3252-2020</b>						<b>RESULTADO DEL EJERCICIO 2020</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$422.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$422.00</b>
E00013	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		37352820		DIFERENCIA ISR RET SALARIOS ABRIL 2020 (PAGO DE DIFERENCIAS DE RETE	\$422.00	\$0.00	\$0.00	-\$422.00
<b>3252-2021</b>						<b>RESULTADO DEL EJERCICIO 2021</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,809.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$21,809.00</b>
D00003	02/01/2022					RECLASIFICACION (RECLASIFICACION SALDOS REA)	\$9,823.00	\$0.00	\$0.00	-\$9,823.00
E00011	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		37352908		DIFERENCIA DE ISR RET SALARIOS NOV 2021 (PAGO DE DIFERENCIAS DE RET	\$50.00	\$0.00	\$0.00	-\$9,873.00
E00012	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		37352866		DIFERENCIA DE PAGO ISR RET POR SALARIOS SEPT 2021 (PAGO DE DIFEREN	\$11,936.00	\$0.00	\$0.00	-\$21,809.00
<b>3300</b>						<b>EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
3310						RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3320						RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4000						INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	\$0.00	\$0.00	\$14,649,149.72	\$14,649,149.72
<b>4100</b>						<b>INGRESOS DE GESTIÓN</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,354,712.40</b>	<b>\$1,354,712.40</b>
4110						IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4111						IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4112						IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4113						IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4114						IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4115						IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4116						IMPUESTOS ECOLÓGICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4117						ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4118						IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4119						OTROS IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
4120						CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4121						APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4122						CUOTAS PARA LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4123						CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4124						ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE SEC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4129						OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4130						CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4131						CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLIC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4132						CONTRIBUCIONES DE MEJORAS NO COMPRENDIDA:	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4140						DERECHOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4141						DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4143						DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4144						ACCESORIOS DE DERECHOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4145						DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGF	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4149						OTROS DERECHOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4150						PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4151						PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4154						PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4160						APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4162						MULTAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4163						INDEMNIZACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4164						REINTEGROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4165						APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS PI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
4166						APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4168						ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4169						OTROS APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4170						INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE	\$0.00	\$0.00	\$1,354,712.40	\$1,354,712.40
4171						INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN D	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4172						INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN D	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4173						INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN D	\$0.00	\$0.00	\$1,354,712.40	\$1,354,712.40
<b>4173-000001</b>						<b>Actividades propias(venta de comida, conferencias)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>4173-000002</b>						<b>Recuperacion de despensas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,160.00</b>	<b>\$34,160.00</b>
I00054	01/06/2022					FOLIOS 9 Y 17 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y I	\$0.00	\$0.00	\$1,394.00	\$1,394.00
I00088	20/09/2022					F-104 (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$0.00	\$0.00	\$6,750.00	\$8,144.00
I00102	28/10/2022					F-0466 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILITA	\$0.00	\$0.00	\$4,317.00	\$12,461.00
I00110	29/11/2022					F-185 (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENSAS)	\$0.00	\$0.00	\$1,413.00	\$13,874.00
I00110	29/11/2022					F-169-191 (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENSAS)	\$0.00	\$0.00	\$13,850.00	\$27,724.00
I00110	29/11/2022					F-184 (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENSAS)	\$0.00	\$0.00	\$2,153.00	\$29,877.00
I00113	14/12/2022					F-195 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y DIF CONE	\$0.00	\$0.00	\$4,283.00	\$34,160.00
<b>4173-000003</b>						<b>Recuperaciones PRA (desayunos frios)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$291,992.40</b>	<b>\$291,992.40</b>
I00005	07/01/2022					RECUP DESAYUNOS (RECUPERACION DE CUOTAS POR DESAYUNOS FRIOS Y	\$0.00	\$0.00	\$32,900.00	\$32,900.00
I00008	17/01/2022					DESAYUNOS (RECUPERACIONM DE DESAYUNOS)	\$0.00	\$0.00	\$39,123.80	\$72,023.80
I00012	26/01/2022					S/C (RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$0.00	\$0.00	\$8,572.60	\$80,596.40
I00016	02/02/2022					DESAYUNOS (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y DIF	\$0.00	\$0.00	\$2,958.00	\$83,554.40
I00018	16/02/2022					SESAYUNOS FRIOS (DEPOSITO POR RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$0.00	\$0.00	\$24,200.00	\$107,754.40
I00028	28/02/2022					DEPOSITO DESAYUNOS (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LEN	\$0.00	\$0.00	\$2,100.00	\$109,854.40
I00030	09/03/2022					DESAYUNOS F 6 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$114,954.40
I00036	01/04/2022					DESAYUNOS FOLIO 7 (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$0.00	\$1,530.00	\$116,484.40
I00062	27/06/2022					DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES F-19-26, 28-31 (DESAYUNOS FRIOS Y CALIEN	\$0.00	\$0.00	\$22,252.00	\$138,736.40
I00064	27/06/2022					CHEQUE PAGO DE DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES (DESAYUNOS FRIOS Y C/	\$0.00	\$0.00	\$15,883.00	\$154,619.40
I00066	07/07/2022					F-3234-41,45-48 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REH	\$0.00	\$0.00	\$3,613.00	\$158,232.40
I00073	22/07/2022					F-49-51, 53-57 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REH/	\$0.00	\$0.00	\$7,493.00	\$165,725.40
I00077	04/08/2022					F-61 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILITACI	\$0.00	\$0.00	\$4,385.00	\$170,110.40



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00079	12/08/2022					SECCIONAL ALVQRO OBREGON F0068 (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBF	\$0.00	\$8,599.00	\$178,709.40
I00079	12/08/2022					SECCIONAL ANAHUAC F-0067 (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y	\$0.00	\$9,395.00	\$188,104.40
I00081	17/08/2022					F-64-65 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILITA	\$0.00	\$1,425.00	\$189,529.40
I00085	05/09/2022					DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES F-64-65 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS	\$0.00	\$25,600.00	\$215,129.40
I00088	20/09/2022					F-101-103, 104-109 (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$0.00	\$3,790.00	\$218,919.40
I00092	05/10/2022					F-72-108 (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDOTECA, LENGUAJE, I	\$0.00	\$2,770.00	\$221,689.40
I00096	12/10/2022					F-111-147 (DEPSOITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDICA)	\$0.00	\$26,975.00	\$248,664.40
I00097	12/10/2022					SECCIONAL ALVARO OBREGON F-140 (DESPODITOS DESATUNOS SECCIONALI	\$0.00	\$16,988.00	\$265,652.40
I00097	12/10/2022					SECCIONAL ANAHUAC F-139 (DESPODITOS DESATUNOS SECCIONALES)	\$0.00	\$10,094.00	\$275,746.40
I00100	21/10/2022					F-148-161 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILI	\$0.00	\$11,566.00	\$287,312.40
I00102	28/10/2022					F-164-165 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILI	\$0.00	\$3,150.00	\$290,462.40
I00104	09/11/2022					F-162-163 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILI	\$0.00	\$510.00	\$290,972.40
I00108	23/11/2022					F-167 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILITAC	\$0.00	\$1,020.00	\$291,992.40
<b>4173-000004</b>						<b>Recuperaciones copusi</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>4173-000005</b>						<b>Consultas medicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$90,640.00</b>
I00003	05/01/2022					UBR LENGUAJE (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RE	\$0.00	\$600.00	\$600.00
I00004	07/01/2022					TERAPIA LENGUAJE (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UBR)	\$0.00	\$480.00	\$1,080.00
I00007	17/01/2022					LENGUAJE (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$440.00	\$1,520.00
I00016	02/02/2022					CONSULTAS MEDICAS (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU	\$0.00	\$250.00	\$1,770.00
I00016	02/02/2022					TERAPIA LENGUAJE (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJ	\$0.00	\$1,120.00	\$2,890.00
I00019	16/02/2022					CONSULTAS MEDICAS DIF (CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$0.00	\$3,099.00	\$5,989.00
I00020	16/02/2022					LENGUAJE (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDOTECA Y LENGUAJE	\$0.00	\$1,480.00	\$7,469.00
I00028	28/02/2022					LENGUAJE (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y DIF	\$0.00	\$1,920.00	\$9,389.00
I00028	28/02/2022					CONSULTAS MEDICAS DIF (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LE	\$0.00	\$4,654.00	\$14,043.00
I00030	09/03/2022					LENGUAJE F 185-195 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU	\$0.00	\$880.00	\$14,923.00
I00030	09/03/2022					CONSULTAS MEDICAS F 751-778 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTE	\$0.00	\$2,021.00	\$16,944.00
I00033	16/03/2022					DEPOSITO LENGUAJE F 196-221 (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LU	\$0.00	\$1,880.00	\$18,824.00
I00036	01/04/2022					FOLIOS 779 AL 824 (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$3,130.00	\$21,954.00
I00036	01/04/2022					CERTIFICADO FOLIO 8 (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$300.00	\$22,254.00
I00038	19/04/2022					LENJUAJE F-225-226 Y 234-256 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTEC	\$0.00	\$1,840.00	\$24,094.00
I00038	19/04/2022					FOLIOS 825-832 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y	\$0.00	\$481.00	\$24,575.00
I00044	11/05/2022					LENGUAJE F-257-300 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA D	\$0.00	\$3,360.00	\$27,935.00
I00050	11/05/2022					FOLIOS 833-834 (DEPOSITO POR CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$0.00	\$100.00	\$28,035.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00046	17/05/2022					LENGUAJE F-301-303 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU	\$0.00	\$240.00	\$28,275.00
I00054	01/06/2022					FOLIOS 835-857 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y	\$0.00	\$1,420.00	\$29,695.00
I00054	01/06/2022					CERTIFICADOS F-10-15 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENG	\$0.00	\$462.00	\$30,157.00
I00054	01/06/2022					ESTUDIOS SOCIECONOMICOS A AC (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$300.00	\$30,457.00
I00055	08/06/2022					LENGUAJE 369-373 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE	\$0.00	\$400.00	\$30,857.00
I00060	23/06/2022					LENGUAJE F-374-404 (DEPOSITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUA	\$0.00	\$2,400.00	\$33,257.00
I00062	27/06/2022					CONSULTAS MEDICAS F18, 858-887 (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONU	\$0.00	\$3,216.00	\$36,473.00
I00066	07/07/2022					CERTIFICADOS F-35,37-38,40,42-44 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICA/	\$0.00	\$539.00	\$37,012.00
I00066	07/07/2022					F-888-893 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILI	\$0.00	\$327.00	\$37,339.00
I00066	07/07/2022					LENGUAJE FOLIOS 405-451 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TER	\$0.00	\$3,155.00	\$40,494.00
I00073	22/07/2022					ELECTROMIOGRAFO F-056 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TER	\$0.00	\$1,500.00	\$41,994.00
I00073	22/07/2022					CERTIFICACION DE ASOCIACIONES CIVILES F-52, 54-55 (DEPOSITO POR CONS	\$0.00	\$900.00	\$42,894.00
I00073	22/07/2022					LENGUAJE F-452-497 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA D	\$0.00	\$2,990.00	\$45,884.00
I00077	04/08/2022					F-58, 894-900, 1-17 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$3,162.00	\$49,046.00
I00077	04/08/2022					LUDOTECA F-505-521 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA C	\$0.00	\$1,360.00	\$50,406.00
I00081	17/08/2022					LENGUAJE F 534-575 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA D	\$0.00	\$2,670.00	\$53,076.00
I00085	05/09/2022					F-0063-0069-0071-0077-0095-0097-0018-0019 Y 0018 AL 0071 (DEPOSITOS DE UB	\$0.00	\$8,734.00	\$61,810.00
I00085	05/09/2022					LENGUAJE F-576-622 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU	\$0.00	\$3,070.00	\$64,880.00
I00089	21/09/2022					LENGUAJE 623-666 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE	\$0.00	\$2,925.00	\$67,805.00
I00092	05/10/2022					LENGUAJE 667-691 (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDOTECA, LI	\$0.00	\$1,535.00	\$69,340.00
I00096	12/10/2022					F-110 (DEPOSITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDICA)	\$0.00	\$80.00	\$69,420.00
I00100	21/10/2022					LENGUAJE F-692730 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DI	\$0.00	\$2,575.00	\$71,995.00
I00100	21/10/2022					F-109-145 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILI	\$0.00	\$2,720.00	\$74,715.00
I00102	28/10/2022					F-0146-0170 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHAB	\$0.00	\$1,400.00	\$76,115.00
I00102	28/10/2022					LENGUAJE F-0731-0749 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA	\$0.00	\$1,295.00	\$77,410.00
I00104	09/11/2022					LENGUAJE F-750-773 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA D	\$0.00	\$1,615.00	\$79,025.00
I00104	09/11/2022					F-171-172 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILI	\$0.00	\$130.00	\$79,155.00
I00108	23/11/2022					LENGUAJE F-774-804 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA D	\$0.00	\$2,190.00	\$81,345.00
I00108	23/11/2022					F-168 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILITAC	\$0.00	\$300.00	\$81,645.00
I00108	23/11/2022					F-173-190 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILI	\$0.00	\$1,370.00	\$83,015.00
I00114	07/12/2022					F-191-200 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILI	\$0.00	\$650.00	\$83,665.00
I00114	07/12/2022					LUDOTECA F-786-825 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA C	\$0.00	\$2,950.00	\$86,615.00
I00113	14/12/2022					F-201-202 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y DIF C	\$0.00	\$160.00	\$86,775.00
I00113	14/12/2022					F-193 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y DIF CONE	\$0.00	\$300.00	\$87,075.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00113	14/12/2022					LUDOTECA F-826-838 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU	\$0.00	\$935.00	\$88,010.00
I00122	22/12/2022					LENGUAJE F-832-849 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA D	\$0.00	\$1,375.00	\$89,385.00
I00125	30/12/2022					LENJUAJE F-850-860 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DI	\$0.00	\$655.00	\$90,040.00
I00125	30/12/2022					F-196-197 CERTIFICADOS (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAFA	\$0.00	\$600.00	\$90,640.00
<b>4173-000006</b>						<b>Consultas psicologicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$271,011.00</b>
I00003	05/01/2022					UBR PSICOLOGIA (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE R	\$0.00	\$1,150.00	\$1,150.00
I00004	07/01/2022					PSICOLOGIA UBR (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UBR)	\$0.00	\$1,380.00	\$2,530.00
I00007	17/01/2022					LUDOTECA (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$520.00	\$3,050.00
I00007	17/01/2022					CONSULTAS PSICOLOGICAS (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$1,490.00	\$4,540.00
I00011	26/01/2022					PSICOLOGIA (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UBR Y DESAYUNC	\$0.00	\$1,950.00	\$6,490.00
I00011	26/01/2022					LUDOTECA (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UBR Y DESAYUNOS	\$0.00	\$440.00	\$6,930.00
I00016	02/02/2022					LUDOTECA (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y DIF 1	\$0.00	\$1,040.00	\$7,970.00
I00016	02/02/2022					CONSULTAS PSICOLOGICAS (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$5,230.00	\$13,200.00
I00020	16/02/2022					LUDOTECA (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDOTECA Y LENGUAJE	\$0.00	\$720.00	\$13,920.00
I00020	16/02/2022					PSICOLOGIA (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDOTECA Y LENGUA	\$0.00	\$3,460.00	\$17,380.00
I00028	28/02/2022					PSICOLOGIA (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y DI	\$0.00	\$4,590.00	\$21,970.00
I00028	28/02/2022					LUDOTECA (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y DIF	\$0.00	\$2,720.00	\$24,690.00
I00030	09/03/2022					LUDOTECA F 169-180 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU	\$0.00	\$760.00	\$25,450.00
I00030	09/03/2022					PSICOLOGIA F 533-563 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENG	\$0.00	\$2,180.00	\$27,630.00
I00033	16/03/2022					DEPOSITO PSICOLOGIA F 564-643 (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, I	\$0.00	\$6,030.00	\$33,660.00
I00033	16/03/2022					DEPOSITO LUDOTECA F 181-208 (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LL	\$0.00	\$1,760.00	\$35,420.00
I00036	01/04/2022					FOLIOS 644 AL 703 (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$4,550.00	\$39,970.00
I00036	01/04/2022					LUDOTECA F-210 AL 229 (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$1,400.00	\$41,370.00
I00036	01/04/2022					TERARP. LENGUAJE F-222 AL 224 Y 227 AL 233 (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$720.00	\$42,090.00
I00038	19/04/2022					LUDOTECA F-204-209 Y 230-263 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTEC	\$0.00	\$2,600.00	\$44,690.00
I00038	19/04/2022					FOLIOS 704-776 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y	\$0.00	\$5,390.00	\$50,080.00
I00044	11/05/2022					PSICOLOGIA F-777-911 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA	\$0.00	\$9,080.00	\$59,160.00
I00044	11/05/2022					REHABILITACION F-2076-2376 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TE	\$0.00	\$21,135.00	\$80,295.00
I00044	11/05/2022					LUDOTECA F-264-309 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA C	\$0.00	\$3,160.00	\$83,455.00
I00045	16/05/2022					FOLIOS 894-897 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REI	\$0.00	\$320.00	\$83,775.00
I00046	17/05/2022					LUDOTECA F-310-314 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU	\$0.00	\$320.00	\$84,095.00
I00046	17/05/2022					FOLIOS 843-845, 856-863, 912-914 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTI	\$0.00	\$1,120.00	\$85,215.00
I00054	01/06/2022					FOLIOS 915-1126 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE	\$0.00	\$16,025.00	\$101,240.00
I00054	01/06/2022					LUDOTECA F-315-384 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU	\$0.00	\$4,630.00	\$105,870.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00054	01/06/2022					TERAPIA DE LENGUAJE F-304-368 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDO	\$0.00	\$4,830.00	\$110,700.00
I00055	08/06/2022					LUDOTECA 385-387 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE	\$0.00	\$240.00	\$110,940.00
I00055	08/06/2022					FOLIOS 1127-1136 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$800.00	\$111,740.00
I00060	23/06/2022					FOLIOS 1137-1253 (DEPOSITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE,	\$0.00	\$8,895.00	\$120,635.00
I00060	23/06/2022					FOLIOS 2787-3050 (DEPOSITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE,	\$0.00	\$24,481.00	\$145,116.00
I00060	23/06/2022					LUDOTECA F-388-432 (DEPOSITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUA	\$0.00	\$3,215.00	\$148,331.00
I00066	07/07/2022					LUDOTECA F-433-470 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA C	\$0.00	\$2,635.00	\$150,966.00
I00066	07/07/2022					FOLIOS 1254-1338 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$8,795.00	\$159,761.00
I00073	22/07/2022					LUDOTECA F-471-503 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA C	\$0.00	\$2,350.00	\$162,111.00
I00073	22/07/2022					F-1339-1386, 27-73 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$6,305.00	\$168,416.00
I00077	04/08/2022					TERAPIA DE LENGUAJE F-498-533 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICA	\$0.00	\$2,255.00	\$170,671.00
I00077	04/08/2022					F-1387-1409, 74-143 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE	\$0.00	\$6,995.00	\$177,666.00
I00081	17/08/2022					LUDOTECA F-522-558 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA C	\$0.00	\$2,470.00	\$180,136.00
I00081	17/08/2022					F-1410-1417, 144-184 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DI	\$0.00	\$3,745.00	\$183,881.00
I00085	05/09/2022					LUDOTECA F-559-603 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU	\$0.00	\$3,390.00	\$187,271.00
I00086	08/09/2022					F-1418-1459, 185-228 (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABILITACIO	\$0.00	\$6,955.00	\$194,226.00
I00089	21/09/2022					LUDOTECA 604-649 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE	\$0.00	\$3,085.00	\$197,311.00
I00089	21/09/2022					F-1460-1495, 229-349 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DI	\$0.00	\$11,605.00	\$208,916.00
I00092	05/10/2022					LUDOTECA F-650-690 (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,910.00	\$211,826.00
I00092	05/10/2022					F-1496-1499, 003-0040,350-415 (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUI	\$0.00	\$8,440.00	\$220,266.00
I00100	21/10/2022					F-41-79, 416-461 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE RE	\$0.00	\$6,260.00	\$226,526.00
I00100	21/10/2022					LUDOTECA F-691-718 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA C	\$0.00	\$1,855.00	\$228,381.00
I00102	28/10/2022					LUDOTECA F-0719-0733 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA	\$0.00	\$1,135.00	\$229,516.00
I00102	28/10/2022					F-462-500, 401-406, 0082-0096, 0082-0096 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOL	\$0.00	\$4,580.00	\$234,096.00
I00104	09/11/2022					LUDOTECA F-734-754 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA C	\$0.00	\$1,495.00	\$235,591.00
I00104	09/11/2022					F-097-125, 407-430 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$4,175.00	\$239,766.00
I00108	23/11/2022					LUDOTECA F-755-785 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA C	\$0.00	\$2,310.00	\$242,076.00
I00108	23/11/2022					F-126-164, 431-463 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$5,695.00	\$247,771.00
I00114	07/12/2022					LENGUAJE F-805-826 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA D	\$0.00	\$1,455.00	\$249,226.00
I00114	07/12/2022					F-165-199, 464-524 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$7,440.00	\$256,666.00
I00113	14/12/2022					LENGUAJE F-827-831 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU	\$0.00	\$400.00	\$257,066.00
I00113	14/12/2022					F-200-208, 525-564 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJI	\$0.00	\$3,380.00	\$260,446.00
I00122	22/12/2022					F-209-239, 565-587 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$4,180.00	\$264,626.00
I00122	22/12/2022					LUDOTECA F-839-868 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA C	\$0.00	\$2,255.00	\$266,881.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00125	30/12/2022					F-240-252, 588-624 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$3,715.00	\$270,596.00
I00125	30/12/2022					LUDOTECA F-869-874 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA D	\$0.00	\$415.00	\$271,011.00
<b>4173-000007</b>						<b>Terapias fisicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$666,909.00</b>
I00003	05/01/2022					UBR REHABILITACION (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA I	\$0.00	\$6,480.00	\$6,480.00
I00004	07/01/2022					REHABILITACION UBR (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UBR)	\$0.00	\$4,760.00	\$11,240.00
I00007	17/01/2022					REHABILITACION (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$8,713.00	\$19,953.00
I00011	26/01/2022					REHABILITACION (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UBR Y DESAY	\$0.00	\$8,905.00	\$28,858.00
I00016	02/02/2022					REHABILITACION (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE Y	\$0.00	\$13,752.00	\$42,610.00
I00020	16/02/2022					REHABILITACION (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDOTECA Y LEN	\$0.00	\$9,569.00	\$52,179.00
I00028	28/02/2022					REHABILITACION (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE	\$0.00	\$11,435.00	\$63,614.00
I00030	09/03/2022					REHABILITACION F 1400-1530 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA	\$0.00	\$10,175.00	\$73,789.00
I00033	16/03/2022					DEPOSITO TERAPIAS REHABILITACION F 1531-1708 (DEPOSITO PSICOLOGIA, R	\$0.00	\$14,280.00	\$88,069.00
I00036	01/04/2022					FOLIOS 1709 AL 1856 (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$11,872.00	\$99,941.00
I00038	19/04/2022					FOLIOS 1854-2075 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE	\$0.00	\$16,904.00	\$116,845.00
I00045	16/05/2022					FOLIOS 2200-2211, 2320-2333 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TE	\$0.00	\$2,040.00	\$118,885.00
I00046	17/05/2022					FOLIOS 2377-2385 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE	\$0.00	\$670.00	\$119,555.00
I00054	01/06/2022					FOIOS 2386-2429 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGUAJE	\$0.00	\$3,685.00	\$123,240.00
I00055	08/06/2022					FOLIOS 2461-2465, 2481-2786 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TE	\$0.00	\$26,055.00	\$149,295.00
I00056	08/06/2022					TERAPIAS ISSSTE F-2169 MES MAYO (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO COI	\$0.00	\$53,880.00	\$203,175.00
I00059	23/06/2022					FOLIOS 2430-2460, 2466-2480 (DEPOSITO POR TERAPIAS DE REHABILITACION)	\$0.00	\$3,824.00	\$206,999.00
I00066	07/07/2022					FOLIOS 3051-3224, 1-44 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA	\$0.00	\$19,910.00	\$226,909.00
I00069	13/07/2022					PAGO ISSSTE F-2196 (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE)	\$0.00	\$16,800.00	\$243,709.00
I00073	22/07/2022					F-3225-3327, 45-120 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE	\$0.00	\$16,930.00	\$260,639.00
I00077	04/08/2022					F-3328-3451, 121-227 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DI	\$0.00	\$21,485.00	\$282,124.00
I00081	17/08/2022					F-3452-3500, 1-69, 228-360 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERA	\$0.00	\$22,245.00	\$304,369.00
I00082	17/08/2022					PAGO ISSSTE F-2247 (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE)	\$0.00	\$17,400.00	\$321,769.00
I00083	17/08/2022					F-2269 (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES AGOSTO)	\$0.00	\$1,000.00	\$322,769.00
I00086	08/09/2022					F-70-244, 361-500 (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABILITACION)	\$0.00	\$27,071.00	\$349,840.00
I00089	21/09/2022					F-245-374, 501-592 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$19,700.00	\$369,540.00
I00092	05/10/2022					F-375-481, 577, 593-724 (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDOTEC	\$0.00	\$20,680.00	\$390,220.00
I00100	21/10/2022					F-482-584, 725-840 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$18,812.00	\$409,032.00
I00102	28/10/2022					F-0841-940, 0585-0631 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA I	\$0.00	\$11,252.00	\$420,284.00
I00103	04/11/2022					F-2325 ISSSTE (DEPOSITO TERAPIAS ISSSTE)	\$0.00	\$21,840.00	\$442,124.00
I00104	09/11/2022					F-632-701, 941-986 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE F	\$0.00	\$8,000.00	\$450,124.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00107	16/11/2022					F-2329 (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIAS FISICAS)	\$0.00	\$38,280.00	\$488,404.00
I00107	16/11/2022					F-2326 (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIAS FISICAS)	\$0.00	\$89,520.00	\$577,924.00
I00108	23/11/2022					F-702-800, 987-1040 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE	\$0.00	\$11,935.00	\$589,859.00
I00114	07/12/2022					F-801-913, 1041-1128 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA D	\$0.00	\$14,645.00	\$604,504.00
I00113	14/12/2022					F-914-952, 1129-1198 (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, LENGU/	\$0.00	\$8,930.00	\$613,434.00
I00122	22/12/2022					F-953-1048, 1199-1238 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA I	\$0.00	\$11,255.00	\$624,689.00
I00123	26/12/2022					F-2358 (PAGO ISSSTE TERAPIAS FISICAS)	\$0.00	\$36,720.00	\$661,409.00
I00125	30/12/2022					F-1049-1079, 1239-1286 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA	\$0.00	\$5,500.00	\$666,909.00
4174						INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN D	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4175						INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN D	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4176						INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN D	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4177						INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN D	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4178						INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN D	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>4200</b>						<b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,996,263.32</b>
4210						PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4211						PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4212						APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4213						CONVENIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4214						INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FIS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4215						FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4220						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUE	\$0.00	\$0.00	\$11,996,263.32
4221						TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES	\$0.00	\$0.00	\$11,996,263.32
<b>4221-000001</b>						<b>Transferencias del Municipio</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,996,263.32</b>
I00006	13/01/2022					SUBSIDIO MPIO (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00017	11/02/2022					SUBSIDIO PRESIDENCIA (PARTICIPACIONES DE PRESIDENCIA)	\$0.00	\$999,688.61	\$1,999,377.22
I00031	09/03/2022					DEPOSITO SUBSIDIO MPIO (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO)	\$0.00	\$999,688.61	\$2,999,065.83
I00037	13/04/2022					SUBSIDIO MUNICIPIO (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$999,688.61	\$3,998,754.44
I00048	31/05/2022					SUBSIDIO MUNICIPIO CUAUHTEMOC MES MAYO (TRANSFERENCIAS DEL MUNI	\$0.00	\$999,688.61	\$4,998,443.05





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00057	09/06/2022					SUBSIDIO MUNICIPIO MES JUNIO F-2195 (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO M	\$0.00	\$999,688.61	\$5,998,131.66	
I00067	07/07/2022					SUBSIDIO DE MUNICIPIO MES DE JULIO 2022 (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNIC	\$0.00	\$999,688.61	\$6,997,820.27	
I00078	10/08/2022					SUBSIDIO DEL MUNICIPIO MES AGOSTO F-2246 (TRANSFERENCIAS DEL MUNIC	\$0.00	\$999,688.61	\$7,997,508.88	
I00091	13/09/2022					MES SEPT 22 (PARTICIPACIONES PRESIDENCIA)	\$0.00	\$999,688.61	\$8,997,197.49	
I00094	07/10/2022					F-2296 (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE OCTUBRE 2022)	\$0.00	\$999,688.61	\$9,996,886.10	
I00106	16/11/2022					F-2328 (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE NOVIEMBRE 2022)	\$0.00	\$999,688.61	\$10,996,574.71	
I00116	09/12/2022					F-2357 (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE DICIEMBRE 2022)	\$0.00	\$999,688.61	\$11,996,263.32	
<b>4221-000002</b>						<b>Seccional anahuac</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
4223						SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4225						PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4227						TRANSFERENCIAS DEL FONDO MEXICANO DEL PETF	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>4300</b>						<b>OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,298,174.00</b>	<b>\$1,298,174.00</b>
4310						INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4311						INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEM	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4319						OTROS INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4320						INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4321						INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS DE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4322						INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS DE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4323						INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS DE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4324						INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS DE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4325						INCREMENTO POR VARIACIÓN DE ALMACÉN DE MAT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4330						DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR P	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4331						DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4340						DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4341						DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4390						OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00	\$1,298,174.00	\$1,298,174.00
4392						BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4393						DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO A FAVOR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4394						DIFERENCIAS DE COTIZACIONES A FAVOR EN VALO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4395						RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4396						UTILIDADES POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4397						DIFERENCIAS POR REESTRUCTURACIÓN DE DEUDA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4399						OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00	\$1,298,174.00	\$1,298,174.00
<b>4399-000001</b>						<b>Donativos p/aplicar en el dif</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$118,024.00</b>	<b>\$118,024.00</b>
	I00039	20/04/2022				DONATIVO ASILO F-2161 (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$200.00	\$200.00
	I00077	04/08/2022				F-59-60 (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TERAPIA DE REHABILITA	\$0.00	\$2,624.00	\$2,624.00	\$2,824.00
	I00112	16/12/2022				DONATIVO F-2383 PROD. LACTEOS SAN BUENA (DONATIVO DE PRODUCTOS LA	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00	\$102,824.00
	I00127	30/12/2022				APOYO PARA DULCES PARA POSADAS NAVIDEÑAS (TRASPASO DEL MUNICIPI	\$0.00	\$15,200.00	\$15,200.00	\$118,024.00
<b>4399-000002</b>						<b>Donativos p/aplicar en asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$416,000.00</b>	<b>\$416,000.00</b>
	I00002	03/01/2022				DONATIVO (DONATIVO DE ASOCIACION GANADERA DE CUSIHUIRIACHI FOLIO	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	I00010	21/01/2022				DONATIVO ASILO (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$200.00	\$6,200.00
	I00013	02/02/2022				DONATIVOS PARA ASILO (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS AL	\$0.00	\$11,600.00	\$11,600.00	\$17,800.00
	I00014	02/02/2022				CH 2119 DONATIVO (DONATIVO DE ANTONIO SAENZ RIBOYTA CON CHEQUE)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$18,300.00
	I00015	02/02/2022				CH 38255 NONATIVO (DONATIVO DE GRUPO LA NORTEÑITA CON CHEQUE PAR	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$20,300.00
	I00022	16/02/2022				DONATIVO ASILO (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$200.00	\$20,500.00
	I00023	22/02/2022				DONATIVO ASILO (DONATIVO MARIA LUISA CORRAL RIOS)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$23,500.00
	I00025	28/02/2022				S/C (DONATIVOS PARA ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$25,100.00
	I00026	28/02/2022				DONATIVOS ASILO (DONATIVOS PARA ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$33,100.00
	I00027	28/02/2022				DONATIVOS (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$37,600.00
	I00032	15/03/2022				DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ (DONATIVO DE MARIA TERE	\$0.00	\$200.00	\$200.00	\$37,800.00
	I00035	28/03/2022				DONATIVO DE IRMA OLIVIA VALVERDE FLORES (DONATIVOS Y MENSUALIDADE	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$39,800.00
	I00035	28/03/2022				DONATIVOS EN EFECTIVO F 3933-3941 (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL A	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$41,400.00
	I00035	28/03/2022				DONATIVOS FACTURAS EN EFECTIVO (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL AS	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$49,400.00
	I00035	28/03/2022				DONATIVO DE AGROPECUARIA LA NORTEÑITA (DONATIVOS Y MENSUALIDADE	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$51,400.00
	I00035	28/03/2022				DONATIVO DE ANTONIO SAENZ RIBOTA (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL /	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$51,900.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00041	08/04/2022					DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MARZO (DONATIVO TRAMITES	\$0.00	\$1,000.00	\$52,900.00
I00040	25/04/2022					DONATIVO SR MANUEL JESUS MENDOZA MENDOZA R-40 (MENSUALIDADES A	\$0.00	\$1,000.00	\$53,900.00
I00042	26/04/2022					DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES ABRIL (DONATIVO TRAMI	\$0.00	\$1,000.00	\$54,900.00
I00043	02/05/2022					DONAYIVO RECIBOS 3944-3950, 3968-3569 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES	\$0.00	\$1,600.00	\$56,500.00
I00043	02/05/2022					DONATIVO GRUPO LA NORTEÑITA (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASIL	\$0.00	\$2,000.00	\$58,500.00
I00043	02/05/2022					DONATIVOS RECIBOS DEDUCIBLES MES ABRIL (DEPOSITOS POR MENSUALID/	\$0.00	\$8,000.00	\$66,500.00
I00043	02/05/2022					DONATIVO IRMA OLIVIA VALVERDE (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASI	\$0.00	\$2,000.00	\$68,500.00
I00043	02/05/2022					DONATIVO ANTONIO SAENZ RIBOTA (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN A	\$0.00	\$500.00	\$69,000.00
I00051	05/05/2022					DONATIVO F-2168 (DONATIVO DE UNION DE CREDITO DE AGRICULTORES)	\$0.00	\$10,000.00	\$79,000.00
I00052	20/05/2022					FOLIO 2191 (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES MAYO)	\$0.00	\$1,000.00	\$80,000.00
I00047	23/05/2022					DONATIVOS RECIBOS 3971-3979 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO	\$0.00	\$1,600.00	\$81,600.00
I00047	23/05/2022					DONATIVOS RECIBOS DEDUCIBLES (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN A	\$0.00	\$8,000.00	\$89,600.00
I00053	23/05/2022					IRMA OLIVIA VALVERDE (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$2,000.00	\$91,600.00
I00053	23/05/2022					ANTONIO SAENZ RIBOTA (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$500.00	\$92,100.00
I00053	23/05/2022					AGROPECUARIA LA NORTEÑITA (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$2,000.00	\$94,100.00
I00049	31/05/2022					DONATICO FACT 2192 (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$94,300.00
I00058	16/06/2022					DONATIVO PAR ASILO F-2219 (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$94,500.00
I00061	24/06/2022					DONATIVO CHEQUE AGROPECUARIA LA NORTEÑITA (DEPOSITOS POR MENSU	\$0.00	\$2,000.00	\$96,500.00
I00061	24/06/2022					DONATIVO CHEQUE IRMA OLIVIA VALVERDE (DEPOSITOS POR MENSUALIDADI	\$0.00	\$2,000.00	\$98,500.00
I00061	24/06/2022					DONATIVOS RECIBOS 3982-3990 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO	\$0.00	\$1,600.00	\$100,100.00
I00061	24/06/2022					DONATIVO CHEQUE ANTONIO SAENZ (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN A	\$0.00	\$500.00	\$100,600.00
I00061	24/06/2022					DONATIVOS DEDUCIBLES (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DON/	\$0.00	\$8,000.00	\$108,600.00
I00063	28/06/2022					DONATIVO SR. JAVIER GUTIERREZ P. (DONATIVO RECIBIDO DEL SR JAVIER GL	\$0.00	\$100,000.00	\$208,600.00
I00068	05/07/2022					DONATIVO F-2218 TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES (DONATIVO DE TRAMI	\$0.00	\$1,000.00	\$209,600.00
I00070	15/07/2022					DONATIVO JAVIER GUTIERREZ (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$0.00	\$50,000.00	\$259,600.00
I00071	20/07/2022					F-2220 (DONATIVO ASOCIACION GANADERA DE CUSHUIRIACHI PARA ASILO)	\$0.00	\$6,000.00	\$265,600.00
I00072	21/07/2022					F-2245 (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$265,800.00
I00074	27/07/2022					DONATIVO LA NORTEÑITA (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$2,000.00	\$267,800.00
I00074	27/07/2022					DONATIVO ANTONIO SAENZ RIBOYA (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$500.00	\$268,300.00
I00074	27/07/2022					DONATIVO RECIBOS 3991-4000 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,600.00	\$269,900.00
I00074	27/07/2022					DONATIVO IRMA OLIVIA VALVERDE (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$2,000.00	\$271,900.00
I00074	27/07/2022					DONATIVOS DEDUCIBLES F-2222 A 2240 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO	\$0.00	\$8,000.00	\$279,900.00
I00075	29/07/2022					DONATIVO POR RIFA DE AUTO DE SR JAVIER GTZ (DONATIVO JAVIER GUTIERF	\$0.00	\$45,000.00	\$324,900.00
I00076	29/07/2022					DONATIVO F-2244 (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES JULIC	\$0.00	\$1,000.00	\$325,900.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00080	12/08/2022					DONATIVO MARIA TERE SALINAS MARQUEZ F-2245 (DONATIVO MARIA TERES	\$0.00	\$200.00	\$326,100.00
I00084	23/08/2022					DONATIVO ANTONIO SAENZ RIBOTA (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN A	\$0.00	\$500.00	\$326,600.00
I00084	23/08/2022					DONATIVO ANTONIO AGROPECUARIA LA NORTEÑITA (DEPOSITOS POR MENS	\$0.00	\$2,000.00	\$328,600.00
I00084	23/08/2022					DONATIVOS DE RECIBOS 3992-4000 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN AS	\$0.00	\$1,600.00	\$330,200.00
I00084	23/08/2022					DONATIVOS DE FACTURAS F-2248-2270 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN	\$0.00	\$10,000.00	\$340,200.00
I00090	28/09/2022					DONATIVO ANTONIO SAENZ RIBOTA (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN A	\$0.00	\$500.00	\$340,700.00
I00090	28/09/2022					DONATIVO IRMA VALVERDE Y AGROPECUARIA LA NORTEÑITA (DEPOSITOS F	\$0.00	\$4,000.00	\$344,700.00
I00090	28/09/2022					DONATIVOS DECUCIBLES F-2272-2289 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN	\$0.00	\$8,000.00	\$352,700.00
I00090	28/09/2022					DONATIVOS DE RECIBOS 131-137 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASIL	\$0.00	\$1,600.00	\$354,300.00
I00093	05/10/2022					F-2293 Y 2297 (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES SEPT	\$0.00	\$2,000.00	\$356,300.00
I00098	11/10/2022					F-2324 (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$356,500.00
I00095	12/10/2022					F-2298 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,250.00	\$357,750.00
I00095	12/10/2022					F-2299 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,250.00	\$359,000.00
I00095	12/10/2022					F-2300 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,500.00	\$360,500.00
I00101	24/10/2022					F-2303-2320 (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$368,500.00
I00101	24/10/2022					F-2323 (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$370,500.00
I00101	24/10/2022					F-2321 (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$372,500.00
I00101	24/10/2022					F-2322 (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$500.00	\$373,000.00
I00101	24/10/2022					RECIBOS 4031-4039 (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$374,600.00
I00111	16/11/2022					F-2351 (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES NOVIEMBRE	\$0.00	\$1,000.00	\$375,600.00
I00109	23/11/2022					F-2330-2352 (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS EN ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$383,600.00
I00109	23/11/2022					F-170-178 (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS EN ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$385,200.00
I00109	23/11/2022					CH- ANTONIO SAENZ RIBOTA, NORTEÑITA Y IRMA OLIVIA VALVERDE (DEPOSIT	\$0.00	\$4,500.00	\$389,700.00
I00117	06/12/2022					DONATIVO PRESIDENCIA (DONATIVO DE PRESIDENCIA PARA POSADA A ABUE	\$0.00	\$6,000.00	\$395,700.00
I00115	07/12/2022					F-179 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$1,000.00	\$396,700.00
I00119	14/12/2022					F-2381 (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$396,900.00
I00120	15/12/2022					F-2380 (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES MES DICIEMBRE)	\$0.00	\$1,000.00	\$397,900.00
I00124	29/12/2022					DONATIVO F-2384 (DONATIVO DE HECTOR ALONSO FLORES SAENZ)	\$0.00	\$2,000.00	\$399,900.00
I00126	30/12/2022					F-2359-2376 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DONATIVOS)	\$0.00	\$8,000.00	\$407,900.00
I00126	30/12/2022					F-2379 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DONATIVOS)	\$0.00	\$2,000.00	\$409,900.00
I00126	30/12/2022					F-193-201 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DONATIVOS)	\$0.00	\$1,600.00	\$411,500.00
I00126	30/12/2022					F-2377 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DONATIVOS)	\$0.00	\$2,000.00	\$413,500.00
I00126	30/12/2022					F-2378 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DONATIVOS)	\$0.00	\$500.00	\$414,000.00
I00128	30/12/2022					DONATIVO (DONATIVO CAROLINA TERRAZAS)	\$0.00	\$2,000.00	\$416,000.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4399-000003						Donativos p/otros programas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4399-000004						Donativos p/radioton asilo	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4399-000005						Recuperación Cuotas Asilo	\$0.00	\$0.00	\$764,150.00	\$764,150.00
	I00009	17/01/2022				MENSUALIDADES ASILO (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$63,100.00	\$63,100.00	\$63,100.00
	I00013	02/02/2022				MENSUALIDADES ASILO (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS AL A	\$0.00	\$29,850.00	\$92,950.00	\$92,950.00
	I00021	16/02/2022				CUOTAS ASILO (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$16,700.00	\$109,650.00	\$109,650.00
	I00024	22/02/2022				MENSUALIDADES ASILO (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$11,500.00	\$121,150.00	\$121,150.00
	I00029	08/03/2022				MENSUALIDADES ASILO (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$87,000.00	\$208,150.00	\$208,150.00
	I00034	16/03/2022				MENSUALIDADES ASILO F 28-35, 3930-3931 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES)	\$0.00	\$62,750.00	\$270,900.00	\$270,900.00
	I00035	28/03/2022				DEPOSITO MENSUALIDADES F 36-39 Y F 3932 (DONATIVOS Y MENSUALIDADES	\$0.00	\$23,000.00	\$293,900.00	\$293,900.00
	I00040	25/04/2022				MENSUALIDADES ASILO F-3942-3943, 41 AL 51 (MENSUALIDADES ASILO Y DON	\$0.00	\$43,300.00	\$337,200.00	\$337,200.00
	I00043	02/05/2022				MENSUALIDAD ASILO AS-0052 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, C	\$0.00	\$1,000.00	\$338,200.00	\$338,200.00
	I00047	23/05/2022				CUOTAS ASILO F-56-63 Y 3970 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, C	\$0.00	\$48,200.00	\$386,400.00	\$386,400.00
	I00061	24/06/2022				MENSUALIDADES ASILO 3980-3981, 64-75 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES F	\$0.00	\$47,600.00	\$434,000.00	\$434,000.00
	I00065	07/07/2022				MENSUALIDADES ASILO FOLIOS 0076-0086 (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$37,700.00	\$471,700.00	\$471,700.00
	I00074	27/07/2022				MENSUALIDADES ASILO F-3991, 87-94 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$33,150.00	\$504,850.00	\$504,850.00
	I00084	23/08/2022				MENSUALIDADES 3991, 87-94 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, D	\$0.00	\$36,150.00	\$541,000.00	\$541,000.00
	I00087	14/09/2022				MENSUALIDADES F-114-122 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$32,200.00	\$573,200.00	\$573,200.00
	I00090	28/09/2022				MENSUALIDADES ASILO 114-122 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO	\$0.00	\$33,700.00	\$606,900.00	\$606,900.00
	I00095	12/10/2022				F-139-144 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$21,650.00	\$628,550.00	\$628,550.00
	I00099	21/10/2022				F-145-147 (DEPOSITO POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$11,500.00	\$640,050.00	\$640,050.00
	I00105	09/11/2022				MENSUALIDADES ASILO F-148-151, 153-164 (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$57,100.00	\$697,150.00	\$697,150.00
	I00109	23/11/2022				F-165-169 (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS EN ASILO)	\$0.00	\$20,000.00	\$717,150.00	\$717,150.00
	I00115	07/12/2022				F-180-182 (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$8,150.00	\$725,300.00	\$725,300.00
	I00118	14/12/2022				MENSUALIDADES F-183-187 (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$20,350.00	\$745,650.00	\$745,650.00
	I00121	22/12/2022				MENSUALIDADES ASILO F-188-190 (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$14,000.00	\$759,650.00	\$759,650.00
	I00126	30/12/2022				F-191-192 (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DONATIVOS)	\$0.00	\$4,500.00	\$764,150.00	\$764,150.00
5000						GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	\$0.00	\$13,857,502.56	\$0.00	\$13,857,502.56
5100						GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$0.00	\$12,911,193.22	\$0.00	\$12,911,193.22
5110						SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$10,967,818.88	\$0.00	\$10,967,818.88
5111						REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PE	\$0.00	\$6,347,674.59	\$0.00	\$6,347,674.59





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>5111-11301</b>						<b>Sueldos base al personal permanente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,347,674.59</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,347,674.59</b>
P00012	02/01/2022			1		GD Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GD Folio:	\$6,834.30	\$0.00	\$6,834.30	
P00014	02/01/2022			1		GD Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 5)	\$4,146.45	\$0.00	\$10,980.75	
P00016	02/01/2022			1		GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$218,870.88	\$0.00	\$229,851.63	
P00018	02/01/2022			F1		GD Folio: 8 (FINIQUITO. GD Folio: 8)	\$1,716.07	\$0.00	\$231,567.70	
P00020	02/01/2022			2		GD Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 12)	\$7,289.92	\$0.00	\$238,857.62	
P00022	02/01/2022			2		GD Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GD Folio: 13)	\$4,422.88	\$0.00	\$243,280.50	
P00026	02/01/2022			2		GD Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 14)	\$4,422.88	\$0.00	\$247,703.38	
P00028	02/01/2022			2		GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio	\$219,265.75	\$0.00	\$466,969.13	
P00031	11/02/2022			C1		GD Folio: 19 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FREBRO 2022. GD Folio: 19)	\$161,849.20	\$0.00	\$628,818.33	
P00033	11/02/2022			C1		GD Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GD Folio	\$5,011.82	\$0.00	\$633,830.15	
P00035	11/02/2022			C1		GD Folio: 21 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 21)	\$3,040.73	\$0.00	\$636,870.88	
P00037	11/02/2022			C1		GD Folio: 22 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 22	\$2,962.63	\$0.00	\$639,833.51	
P00043	25/02/2022			2		GD Folio: 26 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 26	\$6,378.68	\$0.00	\$646,212.19	
P00045	25/02/2022			2		GD Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 27)	\$3,421.88	\$0.00	\$649,634.07	
P00050	25/02/2022			2		GD Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 28	\$3,870.02	\$0.00	\$653,504.09	
P00052	25/02/2022			N2		GD Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 30)	\$194,711.85	\$0.00	\$848,215.94	
P00058	25/02/2022			C2		GD Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio	\$3,770.62	\$0.00	\$851,986.56	
P00054	28/02/2022			F1		GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: 31	\$539.57	\$0.00	\$852,526.13	
P00060	11/03/2022			C1		GD Folio: 35 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio: 35)	\$6,378.68	\$0.00	\$858,904.81	
P00062	11/03/2022			C1		GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio:	\$196,631.14	\$0.00	\$1,055,535.95	
P00064	11/03/2022			C1		GD Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GD Folio: 37	\$3,870.02	\$0.00	\$1,059,405.97	
P00075	25/03/2022			C2		GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$206,864.92	\$0.00	\$1,266,270.89	
P00077	25/03/2022			C2		GD Folio: 41 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 41)	\$6,378.68	\$0.00	\$1,272,649.57	
P00079	25/03/2022			C2		GD Folio: 42 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 42)	\$3,870.02	\$0.00	\$1,276,519.59	
P00081	25/03/2022			C2		GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$3,356.00	\$0.00	\$1,279,875.59	
P00088	08/04/2022			2		GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$223,186.85	\$0.00	\$1,503,062.44	
P00090	08/04/2022			2		GD Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 49)	\$6,833.68	\$0.00	\$1,509,896.12	
P00092	08/04/2022					GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$3,695.58	\$0.00	\$1,513,591.70	
P00094	08/04/2022					GD Folio: 51 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 51)	\$4,449.48	\$0.00	\$1,518,041.18	
P00099	19/04/2022			1		GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)	\$2,470.49	\$0.00	\$1,520,511.67	
P00101	22/04/2022			C2		GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$230,150.37	\$0.00	\$1,750,662.04	
P00103	22/04/2022					GD Folio: 58 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GD Folio: 58)	\$6,833.68	\$0.00	\$1,757,495.72	
P00105	22/04/2022			C2		GD Folio: 59 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GD Folio: 59)	\$4,449.48	\$0.00	\$1,761,945.20	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00109	04/05/2022			F7B4E9E36B		GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$712.73	\$0.00	\$1,762,657.93
P00111	06/05/2022					GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$233,866.42	\$0.00	\$1,996,524.35
P00114	06/05/2022					GD Folio: 66 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GD Folio: 66)	\$6,833.68	\$0.00	\$2,003,358.03
P00116	06/05/2022					GD Folio: 67 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GD Folio: 67)	\$4,449.48	\$0.00	\$2,007,807.51
P00118	11/05/2022					GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)	\$564.68	\$0.00	\$2,008,372.19
P00125	20/05/2022			C2		GD Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GD Folio: 72)	\$224,026.65	\$0.00	\$2,232,398.84
P00128	20/05/2022			C2		GD Folio: 73 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 73)	\$6,833.68	\$0.00	\$2,239,232.52
P00130	20/05/2022					GD Folio: 74 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 74)	\$4,449.48	\$0.00	\$2,243,682.00
P00132	26/05/2022					GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY)	\$3,470.47	\$0.00	\$2,247,152.47
P00134	01/06/2022					GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)	\$4,673.94	\$0.00	\$2,251,826.41
P00136	02/06/2022					GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO)	\$11,435.00	\$0.00	\$2,263,261.41
P00138	03/06/2022					GD Folio: 82 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GD Folio: 82)	\$213,460.42	\$0.00	\$2,476,721.83
P00140	03/06/2022					GD Folio: 83 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Folio: 83)	\$4,449.48	\$0.00	\$2,481,171.31
P00142	03/06/2022					GD Folio: 84 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Folio: 84)	\$6,833.68	\$0.00	\$2,488,004.99
P00144	03/06/2022					GD Folio: 85 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GD Folio: 85)	\$4,449.48	\$0.00	\$2,492,454.47
P00146	08/06/2022					GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 86)	\$2,310.89	\$0.00	\$2,494,765.36
P00148	08/06/2022					GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)	\$497.31	\$0.00	\$2,495,262.67
P00158	16/06/2022					GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)	\$3,596.95	\$0.00	\$2,498,859.62
P00160	17/06/2022					GD Folio: 93 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 93)	\$6,833.68	\$0.00	\$2,505,693.30
P00162	17/06/2022					GD Folio: 94 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 94)	\$4,449.48	\$0.00	\$2,510,142.78
P00164	17/06/2022					GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$213,797.33	\$0.00	\$2,723,940.11
P00171	01/07/2022					GD Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 100)	\$6,833.68	\$0.00	\$2,730,773.79
P00173	01/07/2022					GD Folio: 101 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 101)	\$4,449.48	\$0.00	\$2,735,223.27
P00175	01/07/2022					GD Folio: 102 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 102)	\$226,372.36	\$0.00	\$2,961,595.63
P00178	01/07/2022					GD Folio: 104 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT)	\$3,000.19	\$0.00	\$2,964,595.82
P00184	15/07/2022					GD Folio: 110 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 110)	\$243,600.85	\$0.00	\$3,208,196.67
P00188	15/07/2022					GD Folio: 111 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 111)	\$6,833.68	\$0.00	\$3,215,030.35
P00190	15/07/2022					GD Folio: 112 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 112)	\$4,449.48	\$0.00	\$3,219,479.83
P00192	15/07/2022					GD Folio: 113 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 113)	\$3,813.84	\$0.00	\$3,223,293.67
P00194	19/07/2022					GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.)	\$2,792.20	\$0.00	\$3,226,085.87
P00196	29/07/2022			15		GD Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GD Folio: 117)	\$234,287.78	\$0.00	\$3,460,373.65
P00199	29/07/2022			C15		GD Folio: 118 (. GD Folio: 118)	\$6,833.68	\$0.00	\$3,467,207.33
P00201	29/07/2022			C15		GD Folio: 119 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 119)	\$4,449.48	\$0.00	\$3,471,656.81
P00203	29/07/2022			C15		GD Folio: 120 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 120)	\$4,449.48	\$0.00	\$3,476,106.29



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00212	12/08/2022	16	GD Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$236,263.62	\$0.00	\$3,712,369.91	
P00214	12/08/2022	16	GD Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$6,833.68	\$0.00	\$3,719,203.59	
P00216	12/08/2022	16	GD Folio: 126 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$4,449.48	\$0.00	\$3,723,653.07	
P00218	12/08/2022	16	GD Folio: 127 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$4,449.48	\$0.00	\$3,728,102.55	
P00222	26/08/2022	17	GD Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$237,454.56	\$0.00	\$3,965,557.11	
P00224	26/08/2022		GD Folio: 133 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$6,833.68	\$0.00	\$3,972,390.79	
P00226	26/08/2022	17	GD Folio: 134 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$4,449.48	\$0.00	\$3,976,840.27	
P00228	26/08/2022	17	GD Folio: 135 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$4,449.48	\$0.00	\$3,981,289.75	
P00231	29/08/2022		GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$908.04	\$0.00	\$3,982,197.79	
P00233	09/09/2022	Q18	GD Folio: 141 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$231,631.27	\$0.00	\$4,213,829.06	
P00235	09/09/2022		GD Folio: 142 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. C	\$1,882.79	\$0.00	\$4,215,711.85	
P00237	09/09/2022		GD Folio: 143 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$6,833.68	\$0.00	\$4,222,545.53	
P00239	09/09/2022	Q18	GD Folio: 144 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$4,449.48	\$0.00	\$4,226,995.01	
P00241	09/09/2022		GD Folio: 145 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$4,449.48	\$0.00	\$4,231,444.49	
P00252	23/09/2022	19	GD Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 150)	\$249,383.61	\$0.00	\$4,480,828.10	
P00256	23/09/2022	19	GD Folio: 152 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 152)	\$6,833.68	\$0.00	\$4,487,661.78	
P00258	23/09/2022	19	GD Folio: 153 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 153)	\$3,765.60	\$0.00	\$4,491,427.38	
P00260	23/09/2022	19	GD Folio: 154 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 154)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,495,876.86	
P00262	23/09/2022	19	GD Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 155)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,500,326.34	
P00266	29/09/2022		GD Folio: 157 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 157)	\$3,035.00	\$0.00	\$4,503,361.34	
P00268	29/09/2022		GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$2,603.53	\$0.00	\$4,505,964.87	
P00271	03/10/2022		GD Folio: 161 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 161)	\$4,496.16	\$0.00	\$4,510,461.03	
P00273	07/10/2022		GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$4,807.80	\$0.00	\$4,515,268.83	
P00275	07/10/2022	20	GD Folio: 163 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GD Folio: 1	\$231,300.74	\$0.00	\$4,746,569.57	
P00277	07/10/2022	20	GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 165)	\$3,765.60	\$0.00	\$4,750,335.17	
P00280	07/10/2022	20	Cancelación GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	<b>-\$3,765.60</b>	\$0.00	\$4,746,569.57	
P00281	07/10/2022	20	GD Folio: 166 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 166)	\$3,653.53	\$0.00	\$4,750,223.10	
P00283	07/10/2022		GD Folio: 167 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 167)	\$6,833.68	\$0.00	\$4,757,056.78	
P00285	07/10/2022	20	GD Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 168)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,761,506.26	
P00287	07/10/2022	20	GD Folio: 169 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 169)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,765,955.74	
P00297	21/10/2022	21	GD Folio: 173 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 173)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,770,405.22	
P00299	21/10/2022	21	GD Folio: 174 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 174)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,774,854.70	
P00301	21/10/2022	21	GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$243,911.75	\$0.00	\$5,018,766.45	
P00303	21/10/2022	21	GD Folio: 177 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 177)	\$6,833.68	\$0.00	\$5,025,600.13	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00311	04/11/2022	22	GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$244,141.00	\$0.00	\$5,269,741.13	
P00313	04/11/2022	22	GD Folio: 181 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 181)	\$6,833.68	\$0.00	\$5,276,574.81	
P00315	04/11/2022	22	GD Folio: 182 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 182)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,281,024.29	
P00317	04/11/2022	22	GD Folio: 183 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 183)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,285,473.77	
P00329	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 189 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 189)	\$6,833.68	\$0.00	\$5,292,307.45	
P00331	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 190 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 190)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,296,756.93	
P00333	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 191 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,301,206.41	
P00335	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 192 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 192)	\$3,873.52	\$0.00	\$5,305,079.93	
P00343	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$94,920.07	\$0.00	\$5,400,000.00	
P00343	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$143,722.74	\$0.00	\$5,543,722.74	
P00345	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$194,262.50	\$0.00	\$5,737,985.24	
P00345	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$58,985.30	\$0.00	\$5,796,970.54	
P00347	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$6,833.68	\$0.00	\$5,803,804.22	
P00349	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,808,253.70	
P00351	07/12/2022	No.24	GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,812,703.18	
P00353	07/12/2022	NO. 24	GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$3,873.52	\$0.00	\$5,816,576.70	
P00355	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 202)	\$1,344.65	\$0.00	\$5,817,921.35	
P00357	07/12/2022	SIN FOLIO	GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)	\$1,677.99	\$0.00	\$5,819,599.34	
P00365	07/12/2022	SIN FOLIO	GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)	\$6,340.40	\$0.00	\$5,825,939.74	
P00373	07/12/2022	No. 25	GD Folio: 213 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 213)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,830,389.22	
P00369	16/12/2022	No.25	GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$229,280.87	\$0.00	\$6,059,670.09	
P00371	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 212 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 212)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,066,503.77	
P00375	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 214 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 214)	\$4,449.48	\$0.00	\$6,070,953.25	
P00377	16/12/2022	NO. 25	GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 215)	\$3,864.42	\$0.00	\$6,074,817.67	
P00380	16/12/2022	NO. 25	Cancelación GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	-\$3,864.42	\$0.00	\$6,070,953.25	
P00381	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 216)	\$3,596.84	\$0.00	\$6,074,550.09	
P00383	16/12/2022	NO. 25	GD Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 217)	\$3,765.60	\$0.00	\$6,078,315.69	
P00401	29/12/2022	SIN FOLIO	GD Folio: 225 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 225)	\$5,462.82	\$0.00	\$6,083,778.51	
P00413	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 228 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 228)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,090,612.19	
P00415	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 229 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 229)	\$4,449.48	\$0.00	\$6,095,061.67	
P00417	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 230 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 230)	\$4,449.48	\$0.00	\$6,099,511.15	
P00419	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 231 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 231)	\$3,873.52	\$0.00	\$6,103,384.67	
P00421	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$244,289.92	\$0.00	\$6,347,674.59	
5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TF				\$0.00	\$15,709.31	\$0.00	\$15,709.31



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>5112-12101</b>					<b>Honorarios asimilables a salarios</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,709.31</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,709.31</b>
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0025	GD Folio: 1 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Dir		\$3,866.66	\$0.00	\$3,866.66
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0231	GD Folio: 17 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANSIANOS. GP D		\$3,733.33	\$0.00	\$7,599.99
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI		237	GD Folio: 33 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP D		\$4,242.66	\$0.00	\$11,842.65
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI		243	GD Folio: 47 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP D		\$3,866.66	\$0.00	\$15,709.31
<b>5113</b>					<b>REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,343,743.66</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,343,743.66</b>
<b>5113-13201</b>					<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$201,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$201,200.00</b>
P00054	28/02/2022		F1		GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: :		\$134.89	\$0.00	\$134.89
P00099	19/04/2022		1		GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)		\$1,192.76	\$0.00	\$1,327.65
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B		GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)		\$92.16	\$0.00	\$1,419.81
P00118	11/05/2022				GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)		\$281.21	\$0.00	\$1,701.02
P00132	26/05/2022				GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY		\$491.77	\$0.00	\$2,192.79
P00134	01/06/2022				GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)		\$748.37	\$0.00	\$2,941.16
P00136	02/06/2022				GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO		\$1,021.86	\$0.00	\$3,963.02
P00146	08/06/2022				GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 8		\$927.53	\$0.00	\$4,890.55
P00148	08/06/2022				GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)		\$247.52	\$0.00	\$5,138.07
P00158	16/06/2022				GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)		\$931.02	\$0.00	\$6,069.09
P00160	17/06/2022				GD Folio: 93 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 93)		\$4,828.18	\$0.00	\$10,897.27
P00162	17/06/2022				GD Folio: 94 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 94)		\$1,279.68	\$0.00	\$12,176.95
P00164	17/06/2022				GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)		\$85,698.31	\$0.00	\$97,875.26
P00194	19/07/2022				GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.		\$259.43	\$0.00	\$98,134.69
P00231	29/08/2022				GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR		\$335.79	\$0.00	\$98,470.48
P00266	29/09/2022				GD Folio: 157 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 157)		\$1,335.40	\$0.00	\$99,805.88
P00268	29/09/2022				GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)		\$236.47	\$0.00	\$100,042.35
P00271	03/10/2022				GD Folio: 161 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 161)		\$578.88	\$0.00	\$100,621.23
P00273	07/10/2022				GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)		\$548.61	\$0.00	\$101,169.84
P00357	07/12/2022		SIN FOLIO		GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)		\$480.80	\$0.00	\$101,650.64
P00365	07/12/2022		SIN FOLIO		GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)		\$1,553.82	\$0.00	\$103,204.46
P00401	29/12/2022		SIN FOLIO		GD Folio: 225 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 225)		\$968.81	\$0.00	\$104,173.27
P00413	30/12/2022		No. 26		GD Folio: 228 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 228)		\$2,233.15	\$0.00	\$106,406.42
P00415	30/12/2022		No. 26		GD Folio: 229 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 229)		\$1,454.03	\$0.00	\$107,860.45
P00417	30/12/2022		No. 26		GD Folio: 230 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 230)		\$1,454.03	\$0.00	\$109,314.48
P00419	30/12/2022		No. 26		GD Folio: 231 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 231)		\$1,125.17	\$0.00	\$110,439.65





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	P00421	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$69,560.35	\$0.00	\$180,000.00	
	P00421	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$21,200.00	\$0.00	\$201,200.00	
<b>5113-13202</b>				<b>Prima dominical al personal base o de confianza</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$65,522.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$65,522.37</b>
	P00016	02/01/2022	1	GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$2,263.11	\$0.00	\$2,263.11	
	P00028	02/01/2022	2	GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio)	\$3,356.68	\$0.00	\$5,619.79	
	P00031	11/02/2022	C1	GD Folio: 19 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 19)	\$1,242.01	\$0.00	\$6,861.80	
	P00052	25/02/2022	N2	GD Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 30)	\$2,467.58	\$0.00	\$9,329.38	
	P00062	11/03/2022	C1	GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio:	\$2,263.43	\$0.00	\$11,592.81	
	P00075	25/03/2022	C2	GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$2,041.63	\$0.00	\$13,634.44	
	P00081	25/03/2022	C2	GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$98.62	\$0.00	\$13,733.06	
	P00088	08/04/2022	2	GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$2,283.91	\$0.00	\$16,016.97	
	P00092	08/04/2022		GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$131.98	\$0.00	\$16,148.95	
	P00101	22/04/2022	C2	GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$2,256.34	\$0.00	\$18,405.29	
	P00109	04/05/2022	F7B4E9E36B:	GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$65.83	\$0.00	\$18,471.12	
	P00111	06/05/2022		GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$2,399.08	\$0.00	\$20,870.20	
	P00125	20/05/2022	C2	GD Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GD Folio)	\$2,301.67	\$0.00	\$23,171.87	
	P00138	03/06/2022		GD Folio: 82 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GI	\$2,127.19	\$0.00	\$25,299.06	
	P00164	17/06/2022		GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$2,041.39	\$0.00	\$27,340.45	
	P00175	01/07/2022		GD Folio: 102 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$2,243.08	\$0.00	\$29,583.53	
	P00184	15/07/2022		GD Folio: 110 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 11	\$2,727.84	\$0.00	\$32,311.37	
	P00196	29/07/2022	15	GD Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GD Folio	\$2,567.10	\$0.00	\$34,878.47	
	P00212	12/08/2022	16	GD Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$2,282.45	\$0.00	\$37,160.92	
	P00222	26/08/2022	17	GD Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$2,662.78	\$0.00	\$39,823.70	
	P00233	09/09/2022	Q18	GD Folio: 141 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202:	\$2,693.24	\$0.00	\$42,516.94	
	P00235	09/09/2022		GD Folio: 142 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$60.10	\$0.00	\$42,577.04	
	P00252	23/09/2022	19	GD Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 150)	\$2,404.19	\$0.00	\$44,981.23	
	P00258	23/09/2022	19	GD Folio: 153 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 153)	\$120.20	\$0.00	\$45,101.43	
	P00268	29/09/2022		GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$59.11	\$0.00	\$45,160.54	
	P00273	07/10/2022		GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$118.22	\$0.00	\$45,278.76	
	P00275	07/10/2022	20	GD Folio: 163 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GD Folio: 1	\$2,613.74	\$0.00	\$47,892.50	
	P00277	07/10/2022	20	GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 165)	\$120.20	\$0.00	\$48,012.70	
	P00280	07/10/2022	20	Cancelación GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	-\$120.20	\$0.00	\$47,892.50	
	P00281	07/10/2022	20	GD Folio: 166 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 166)	\$120.20	\$0.00	\$48,012.70	
	P00301	21/10/2022	21	GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$2,989.17	\$0.00	\$51,001.87	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
P00311	04/11/2022		22	GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$2,989.95	\$0.00	\$53,991.82	
P00343	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$3,049.61	\$0.00	\$57,041.43	
P00345	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$2,856.09	\$0.00	\$59,897.52	
P00357	07/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)	\$60.10	\$0.00	\$59,957.62	
P00369	16/12/2022		No.25	GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$2,733.83	\$0.00	\$62,691.45	
P00383	16/12/2022		NO. 25	GD Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 217)	\$120.20	\$0.00	\$62,811.65	
P00401	29/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 225 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 225)	\$60.10	\$0.00	\$62,871.75	
P00421	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$2,650.62	\$0.00	\$65,522.37	
<b>5113-13203</b>				<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$941,021.29</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$941,021.29</b>
P00018	02/01/2022		F1	GD Folio: 8 (FINIQUITO. GD Folio: 8)	\$315.60	\$0.00	\$315.60	
P00054	28/02/2022		F1	GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: 31)	\$963.75	\$0.00	\$1,279.35	
P00099	19/04/2022		1	GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)	\$3,626.82	\$0.00	\$4,906.17	
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B	GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$520.02	\$0.00	\$5,426.19	
P00118	11/05/2022			GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)	\$1,592.00	\$0.00	\$7,018.19	
P00132	26/05/2022			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$5,021.65	\$0.00	\$12,039.84	
P00134	01/06/2022			GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)	\$4,220.38	\$0.00	\$16,260.22	
P00136	02/06/2022			GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$4,253.21	\$0.00	\$20,513.43	
P00146	08/06/2022			GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 86)	\$4,360.98	\$0.00	\$24,874.41	
P00148	08/06/2022			GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)	\$1,171.73	\$0.00	\$26,046.14	
P00158	16/06/2022			GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)	\$2,239.01	\$0.00	\$28,285.15	
P00178	01/07/2022			GD Folio: 104 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$5,036.38	\$0.00	\$33,321.53	
P00194	19/07/2022			GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$7,857.61	\$0.00	\$41,179.14	
P00231	29/08/2022			GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$1,894.12	\$0.00	\$43,073.26	
P00266	29/09/2022			GD Folio: 157 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 157)	\$10,203.67	\$0.00	\$53,276.93	
P00268	29/09/2022			GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$1,340.78	\$0.00	\$54,617.71	
P00271	03/10/2022			GD Folio: 161 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 161)	\$6,893.18	\$0.00	\$61,510.89	
P00273	07/10/2022			GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$3,088.30	\$0.00	\$64,599.19	
P00345	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$777,648.77	\$0.00	\$842,247.96	
P00347	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$27,752.04	\$0.00	\$870,000.00	
P00347	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$25,349.76	\$0.00	\$895,349.76	
P00349	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$15,300.00	\$0.00	\$910,649.76	
P00351	07/12/2022		No.24	GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$14,400.00	\$0.00	\$925,049.76	
P00353	07/12/2022		NO. 24	GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$15,057.00	\$0.00	\$940,106.76	
P00355	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 202)	\$914.53	\$0.00	\$941,021.29	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>5113-13401</b>						<b>Compensaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>
P00012	02/01/2022			1		GD Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GD Folio:	\$11,366.47	\$0.00	\$11,366.47	
P00014	02/01/2022			1		GD Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 5)	\$586.19	\$0.00	\$11,952.66	
P00016	02/01/2022			1		GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$66,220.03	\$0.00	\$78,172.69	
P00020	02/01/2022			2		GD Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 12)	\$12,152.23	\$0.00	\$90,324.92	
P00022	02/01/2022			2		GD Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GD Folio: 13)	\$897.00	\$0.00	\$91,221.92	
P00026	02/01/2022			2		GD Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 14)	\$630.27	\$0.00	\$91,852.19	
P00028	02/01/2022			2		GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio	\$74,304.18	\$0.00	\$166,156.37	
P00031	11/02/2022			C1		GD Folio: 19 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FREBRO 2022. GD Folio: 19)	\$48,991.03	\$0.00	\$215,147.40	
P00033	11/02/2022			C1		GD Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GD Folio:	\$8,346.37	\$0.00	\$223,493.77	
P00035	11/02/2022			C1		GD Folio: 21 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 21)	\$434.49	\$0.00	\$223,928.26	
P00037	11/02/2022			C1		GD Folio: 22 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 22)	\$3,764.72	\$0.00	\$227,692.98	
P00043	25/02/2022			2		GD Folio: 26 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 26)	\$10,606.65	\$0.00	\$238,299.63	
P00045	25/02/2022			2		GD Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 27)	\$417.33	\$0.00	\$238,716.96	
P00050	25/02/2022			2		GD Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 28)	\$545.01	\$0.00	\$239,261.97	
P00052	25/02/2022			N2		GD Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 30)	\$58,926.77	\$0.00	\$298,188.74	
P00058	25/02/2022			C2		GD Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio	\$4,783.79	\$0.00	\$302,972.53	
P00054	28/02/2022			F1		GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: 31)	\$1,721.05	\$0.00	\$304,693.58	
P00060	11/03/2022			C1		GD Folio: 35 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio: 35)	\$10,606.65	\$0.00	\$315,300.23	
P00062	11/03/2022			C1		GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio:	\$61,546.71	\$0.00	\$376,846.94	
P00064	11/03/2022			C1		GD Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GD Folio: 37)	\$545.01	\$0.00	\$377,391.95	
P00075	25/03/2022			C2		GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$60,953.45	\$0.00	\$438,345.40	
P00077	25/03/2022			C2		GD Folio: 41 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 41)	\$10,606.65	\$0.00	\$448,952.05	
P00079	25/03/2022			C2		GD Folio: 42 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 42)	\$545.01	\$0.00	\$449,497.06	
P00081	25/03/2022			C2		GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$394.50	\$0.00	\$449,891.56	
P00088	08/04/2022			2		GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$198,401.57	\$0.00	\$648,293.13	
P00090	08/04/2022			2		GD Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 49)	\$13,198.55	\$0.00	\$661,491.68	
P00092	08/04/2022					GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$1,120.21	\$0.00	\$662,611.89	
P00094	08/04/2022					GD Folio: 51 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 51)	\$3,309.00	\$0.00	\$665,920.89	
P00101	22/04/2022			C2		GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$61,005.91	\$0.00	\$726,926.80	
P00103	22/04/2022					GD Folio: 58 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GD Folio: 58)	\$10,678.55	\$0.00	\$737,605.35	
P00105	22/04/2022			C2		GD Folio: 59 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GD Folio: 59)	\$509.00	\$0.00	\$738,114.35	
P00111	06/05/2022					GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$60,871.98	\$0.00	\$798,986.33	
P00114	06/05/2022					GD Folio: 66 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GD Folio: 66)	\$10,678.55	\$0.00	\$809,664.88	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00116	06/05/2022						
P00125	20/05/2022		C2				
P00128	20/05/2022		C2				
P00130	20/05/2022						
P00138	03/06/2022						
P00140	03/06/2022						
P00142	03/06/2022						
P00144	03/06/2022						
P00160	17/06/2022						
P00162	17/06/2022						
P00164	17/06/2022						
P00171	01/07/2022						
P00173	01/07/2022						
P00175	01/07/2022						
P00184	15/07/2022						
P00188	15/07/2022						
P00190	15/07/2022						
P00192	15/07/2022						
P00196	29/07/2022		15				
P00199	29/07/2022		C15				
P00201	29/07/2022		C15				
P00203	29/07/2022		C15				
P00212	12/08/2022		16				
P00214	12/08/2022		16				
P00216	12/08/2022		16				
P00218	12/08/2022		16				
P00222	26/08/2022		17				
P00224	26/08/2022						
P00226	26/08/2022		17				
P00228	26/08/2022		17				
P00233	09/09/2022		Q18				
P00237	09/09/2022						
P00239	09/09/2022		Q18				
P00241	09/09/2022						



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00252	23/09/2022	19	GD Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 150)	\$62,749.73	\$0.00	\$1,575,952.07	
P00256	23/09/2022	19	GD Folio: 152 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 152)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,586,630.62	
P00260	23/09/2022	19	GD Folio: 154 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 154)	\$789.35	\$0.00	\$1,587,419.97	
P00262	23/09/2022	19	GD Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 155)	\$509.00	\$0.00	\$1,587,928.97	
P00275	07/10/2022	20	GD Folio: 163 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GD Folio: 163)	\$63,999.28	\$0.00	\$1,651,928.25	
P00283	07/10/2022	20	GD Folio: 167 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 167)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,662,606.80	
P00285	07/10/2022	20	GD Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 168)	\$789.35	\$0.00	\$1,663,396.15	
P00287	07/10/2022	20	GD Folio: 169 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 169)	\$509.00	\$0.00	\$1,663,905.15	
P00297	21/10/2022	21	GD Folio: 173 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 173)	\$789.35	\$0.00	\$1,664,694.50	
P00299	21/10/2022	21	GD Folio: 174 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 174)	\$509.00	\$0.00	\$1,665,203.50	
P00301	21/10/2022	21	GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$64,277.36	\$0.00	\$1,729,480.86	
P00303	21/10/2022	21	GD Folio: 177 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 177)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,740,159.41	
P00311	04/11/2022	22	GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$64,521.29	\$0.00	\$1,804,680.70	
P00313	04/11/2022	22	GD Folio: 181 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 181)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,815,359.25	
P00315	04/11/2022	22	GD Folio: 182 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 182)	\$2,577.09	\$0.00	\$1,817,936.34	
P00317	04/11/2022	22	GD Folio: 183 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 183)	\$509.00	\$0.00	\$1,818,445.34	
P00329	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 189 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 189)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,829,123.89	
P00331	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 190 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 190)	\$509.00	\$0.00	\$1,829,632.89	
P00333	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 191 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$789.35	\$0.00	\$1,830,422.24	
P00335	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 192 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 192)	\$1,423.50	\$0.00	\$1,831,845.74	
P00343	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$60,976.49	\$0.00	\$1,892,822.23	
P00345	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$60,794.40	\$0.00	\$1,953,616.63	
P00347	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,964,295.18	
P00349	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$948.26	\$0.00	\$1,965,243.44	
P00351	07/12/2022	No.24	GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$509.00	\$0.00	\$1,965,752.44	
P00353	07/12/2022	NO. 24	GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$1,423.50	\$0.00	\$1,967,175.94	
P00365	07/12/2022	SIN FOLIO	GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)	\$1,690.18	\$0.00	\$1,968,866.12	
P00373	07/12/2022	No. 25	GD Folio: 213 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 213)	\$789.35	\$0.00	\$1,969,655.47	
P00369	16/12/2022	No.25	GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$61,053.12	\$0.00	\$2,030,708.59	
P00371	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 212 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 212)	\$10,678.55	\$0.00	\$2,041,387.14	
P00375	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 214 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 214)	\$509.00	\$0.00	\$2,041,896.14	
P00377	16/12/2022	NO. 25	GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 215)	\$1,313.50	\$0.00	\$2,043,209.64	
P00380	16/12/2022	NO. 25	Cancelación GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	-\$1,313.50	\$0.00	\$2,041,896.14	
P00381	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 216)	\$1,313.50	\$0.00	\$2,043,209.64	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00413	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 228 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 228)	\$14,393.98	\$0.00	\$2,057,603.62	
P00415	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 229 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 229)	\$852.83	\$0.00	\$2,058,456.45	
P00417	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 230 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 230)	\$1,224.23	\$0.00	\$2,059,680.68	
P00419	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 231 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 231)	\$1,917.78	\$0.00	\$2,061,598.46	
P00421	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$74,401.54	\$0.00	\$2,136,000.00	
5114						SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$1,260,691.32	\$0.00	\$1,260,691.32
5114-14101						Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$842,092.40	\$0.00	\$842,092.40
P00006	13/01/2022		065346			GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GD Folio: 2)	\$74,305.82	\$0.00	\$74,305.82	
P00009	13/01/2022		065346			Cancelación GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GD Fc	-\$74,305.82	\$0.00	\$0.00	
P00010	13/01/2022		065346			GD Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GD Folio: 3)	\$61,626.97	\$0.00	\$61,626.97	
P00040	14/02/2022		135948			GD Folio: 23 (CUOTAS IMSS MES ENERO 2022. GD Folio: 23)	\$59,865.77	\$0.00	\$121,492.74	
P00067	17/03/2022		781394			GD Folio: 39 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GD Folio: 39)	\$55,959.99	\$0.00	\$177,452.73	
P00085	04/04/2022		778878			GD Folio: 46 (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022. GD Foli	\$2,277.66	\$0.00	\$179,730.39	
P00097	11/04/2022		589225			GD Folio: 52 (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GD Folio: 52)	\$58,882.62	\$0.00	\$238,613.01	
P00121	16/05/2022		220863			GD Folio: 69 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GD Folio: 69)	\$70,475.85	\$0.00	\$309,088.86	
P00153	15/06/2022		991032			GD Folio: 89 (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022 DE CUOTAS PATRON	\$11,042.91	\$0.00	\$320,131.77	
P00156	15/06/2022		675346			GD Folio: 90 (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GD Folio: 90)	\$73,906.84	\$0.00	\$394,038.61	
P00182	14/07/2022		168696			GD Folio: 109 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GD Folio: 109)	\$69,546.00	\$0.00	\$463,584.61	
P00210	12/08/2022		772773			GD Folio: 123 (PAGO CUOTAS IMSS MES JULIO 2022. GD Folio: 123)	\$70,736.49	\$0.00	\$534,321.10	
P00245	14/09/2022		728065			GD Folio: 146 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GD Folio: 146)	\$76,598.37	\$0.00	\$610,919.47	
P00295	17/10/2022		159187			GD Folio: 171 (PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 171)	\$74,479.58	\$0.00	\$685,399.05	
P00321	07/11/2022		953666			GD Folio: 185 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GD Folio: 185)	\$79,404.21	\$0.00	\$764,803.26	
P00388	19/12/2022		874580			GD Folio: 222 (PAGO IMSS MES DE NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 222)	\$77,289.14	\$0.00	\$842,092.40	
5114-14301						Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$418,598.92	\$0.00	\$418,598.92
P00006	13/01/2022		065346			GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GD Folio: 2)	\$65,567.79	\$0.00	\$65,567.79	
P00009	13/01/2022		065346			Cancelación GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GD Fc	-\$65,567.79	\$0.00	\$0.00	
P00010	13/01/2022		065346			GD Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GD Folio: 3)	\$65,567.79	\$0.00	\$65,567.79	
P00067	17/03/2022		781394			GD Folio: 39 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GD Folio: 39)	\$62,494.79	\$0.00	\$128,062.58	
P00121	16/05/2022		220863			GD Folio: 69 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GD Folio: 69)	\$67,880.49	\$0.00	\$195,943.07	
P00182	14/07/2022		168696			GD Folio: 109 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GD Folio: 109)	\$70,780.92	\$0.00	\$266,723.99	
P00245	14/09/2022		728065			GD Folio: 146 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GD Folio: 146)	\$75,900.81	\$0.00	\$342,624.80	
P00321	07/11/2022		953666			GD Folio: 185 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GD Folio: 185)	\$75,974.12	\$0.00	\$418,598.92	
5115						OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5116						PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5120						MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$1,243,112.69	\$0.00	\$1,243,112.69
5121						MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOC	\$0.00	\$300,298.97	\$0.00	\$300,298.97
<b>5121-21101</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,417.55</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,417.55</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 12, Factura: 777 (REPOSICION C	\$230.00	\$0.00	\$230.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICIO	\$544.00	\$0.00	\$774.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIC	\$1,210.11	\$0.00	\$1,984.11	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 44, Factura: AA18554 (REPOSICION CAJA CH	\$834.78	\$0.00	\$2,818.89	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$262.58	\$0.00	\$3,081.47	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 70, Factura: 6467821 (REPOSICI	\$389.91	\$0.00	\$3,471.38	
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528		GD Folio: 106, Factura: B2844 (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo	\$5,776.80	\$0.00	\$9,248.18	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 125, Factura: A4911 (REPOSICION DE CAJA	\$1,521.99	\$0.00	\$10,770.17	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 126, Factura: A4912 (REPOSICION DE CAJA	\$1,357.81	\$0.00	\$12,127.98	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 139, Factura: A4928 (REPOSICIC	\$104.00	\$0.00	\$12,231.98	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 159, Factura: A4965 (REPOSICION DE CAJA	\$977.85	\$0.00	\$13,209.83	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 196, Factura: A4945 (REPOSICIC	\$344.01	\$0.00	\$13,553.84	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$1,838.25	\$0.00	\$15,392.09	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 182, Factura: A 5037 (REPOSICIC	\$304.97	\$0.00	\$15,697.06	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 217, Factura: A5004 (REPOSICION CAJA CHI	\$451.56	\$0.00	\$16,148.62	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 218, Factura: A 5032 (REPOSICION CAJA CH	\$694.99	\$0.00	\$16,843.61	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 245, Factura: A 5086 (REPOSICION CAJA CH	\$1,228.00	\$0.00	\$18,071.61	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810		GD Folio: 263, Factura: B2899 (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, V/	\$4,808.20	\$0.00	\$22,879.81	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 293, Factura: A5196 (REPOSICIC	\$181.03	\$0.00	\$23,060.84	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 315, Factura: A5157 (REPOSICION CAJA CHI	\$89.99	\$0.00	\$23,150.83	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$671.12	\$0.00	\$23,821.95	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 323, Factura: A5234 (REPOSICION DE CAJA	\$980.00	\$0.00	\$24,801.95	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$866.91	\$0.00	\$25,668.86	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 334, Factura: A5231 (REPOSICIC	\$134.00	\$0.00	\$25,802.86	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 348, Factura: A5282 (REPOSICION CAJA CHI	\$566.40	\$0.00	\$26,369.26	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 382, Factura: A5295 (REPOSICIC	\$150.91	\$0.00	\$26,520.17	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 396, Factura: a5335 (REPOSICION CAJA CHI	\$980.00	\$0.00	\$27,500.17	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$1,447.43	\$0.00	\$28,947.60	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 413, Factura: A5334 (REPOSICIC	\$219.96	\$0.00	\$29,167.56	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 439, Factura: A5387 (REPOSICIC	\$144.69	\$0.00	\$29,312.25	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 462, Factura: 28 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$299.00	\$0.00	\$29,611.25	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$627.57	\$0.00	\$30,238.82	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 465, Factura: 822 (REPOSICION	\$341.00	\$0.00	\$30,579.82	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 482, Factura: A5462 (REPOSICION DE CAJA	\$100.00	\$0.00	\$30,679.82	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 506, Factura: A5487 (REPOSICIC	\$134.75	\$0.00	\$30,814.57	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 520, Factura: A5500 (REPOSICION DE CAJA	\$1,439.58	\$0.00	\$32,254.15	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$681.00	\$0.00	\$32,935.15	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$633.94	\$0.00	\$33,569.09	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$424.23	\$0.00	\$33,993.32	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$29.99	\$0.00	\$34,023.31	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 600, Factura: A5605 (REPOSICION DE CAJA	\$1,449.01	\$0.00	\$35,472.32	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 598, Factura: 216075 (REPOSICION DE CAJA	\$125.00	\$0.00	\$35,597.32	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 648, Factura: A5638 (REPOSICION CAJAS CF	\$885.16	\$0.00	\$36,482.48	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 641, Factura: A5621 (REPOSICION CAJAS CF	\$680.00	\$0.00	\$37,162.48	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 699, Factura: A5679 (REPOSICION CAJA CHI	\$1,872.80	\$0.00	\$39,035.28	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 747, Factura: FWDM183900 (REF	\$9.99	\$0.00	\$39,045.27	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 768, Factura: A5701 (REPOSICION DE CAJA	\$1,316.80	\$0.00	\$40,362.07	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 765, Factura: A5694 (REPOSICION DE CAJA	\$787.00	\$0.00	\$41,149.07	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 780, Factura: A5733 (REPOSICION DE CAJA	\$688.55	\$0.00	\$41,837.62	
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GD Folio: 800, Factura: B3025 (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PAR	\$1,508.00	\$0.00	\$43,345.62	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 814, Factura: A5769 (REPOSICION DE CAJA	\$345.17	\$0.00	\$43,690.79	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 822, Factura: A5770 (REPOSICIC	\$571.32	\$0.00	\$44,262.11	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 834, Factura: A5776 (REPOSICION DE CAJA	\$196.16	\$0.00	\$44,458.27	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 841, Factura: ICAIS222969 (REPOSICION DE	\$1,135.00	\$0.00	\$45,593.27	
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$4,300.00	\$0.00	\$49,893.27	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$1,145.80	\$0.00	\$51,039.07	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 896, Factura: 359 (REPOSICION DE CAJA CH	\$112.00	\$0.00	\$51,151.07	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 910, Factura: A5880 (REPOSICION DE CAJA	\$494.53	\$0.00	\$51,645.60	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 913, Factura: A6862303 (REPOSICION DE CA	\$89.85	\$0.00	\$51,735.45	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 921, Factura: A226595 (REPOSIC	\$112.93	\$0.00	\$51,848.38	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$1,483.00	\$0.00	\$53,331.38	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 943, Factura: A5954 (REPOSICION DE CAJA	\$1,278.00	\$0.00	\$54,609.38	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 983, Factura: A5983 (REPOSICIC	\$181.01	\$0.00	\$54,790.39	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1007, Factura: F11471 (REPOSICION DE CAJ	\$336.00	\$0.00	\$55,126.39	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1020, Factura: A6029 (REPOSICION DE CAJA	\$162.52	\$0.00	\$55,288.91	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1027, Factura: AA20190 (REPOSICION DE CA	\$556.52	\$0.00	\$55,845.43	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1054, Factura: F14389 (REPOSICION DE CAJ	\$9.93	\$0.00	\$55,855.36	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1076, Factura: A6070 (REPOSICION DE CAJA	\$217.04	\$0.00	\$56,072.40	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1078, Factura: A6085 (REPOSICION DE CAJA	\$1,300.04	\$0.00	\$57,372.44	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1119, Factura: FA35221 (REPOSICION DE CA	\$344.46	\$0.00	\$57,716.90	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$1,313.34	\$0.00	\$59,030.24	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1147, Factura: FWD61802022 (I	\$24.96	\$0.00	\$59,055.20	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$1,230.03	\$0.00	\$60,285.23	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$1,982.93	\$0.00	\$62,268.16	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1182, Factura: A6222 (REPOSICION DE CAJA	\$500.01	\$0.00	\$62,768.17	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1178, Factura: A6213 (REPOSICION DE CAJA	\$320.00	\$0.00	\$63,088.17	
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GD Folio: 1209, Factura: 6461 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. C	\$3,400.01	\$0.00	\$66,488.18	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1216, Factura: A6238 (REPOSICION DE CAJA	\$209.50	\$0.00	\$66,697.68	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1224, Factura: F19 (REPOSICION DE CAJA C	\$460.00	\$0.00	\$67,157.68	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1198, Factura: 48A2AA (REPOSIK	\$208.00	\$0.00	\$67,365.68	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1200, Factura: 881 (REPOSICION	\$170.00	\$0.00	\$67,535.68	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$792.87	\$0.00	\$68,328.55	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1260, Factura: 6745 (REPOSICION DE CAJA	\$850.00	\$0.00	\$69,178.55	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$1,143.00	\$0.00	\$70,321.55	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1338, Factura: D3B76E0824DA (F	\$96.00	\$0.00	\$70,417.55	
<b>5121-21401</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,716.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,716.70</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 16, Factura: 3329 (REPOSICION CAJA CHICA	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 50, Factura: 3439 (REPOSICION CAJA CHICA	\$750.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3341	110899M538	GD Folio: 128, Factura: 3341 (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE DIF. GP	\$850.00	\$0.00	\$2,350.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 140, Factura: 3620 (REPOSICION	\$195.00	\$0.00	\$2,545.00	
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3685	1100606853	GD Folio: 144, Factura: 3685 (PAGO DE TONER GENERICO. GP Directo 144 OFISIE	\$3,000.00	\$0.00	\$5,545.00	
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918	3052691	GD Folio: 277, Factura: B4918 (RENOVACION DE LICENCIA CONTPAQ, NOMINAS	\$5,528.91	\$0.00	\$11,073.91	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 220, Factura: 3855 (REPOSICION CAJA CHIC	\$1,450.00	\$0.00	\$12,523.91	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 248, Factura: 3950 (REPOSICION CAJA CHIC	\$850.00	\$0.00	\$13,373.91	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 249, Factura: 3968 (REPOSICION CAJA CHIC	\$195.00	\$0.00	\$13,568.91	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 250, Factura: 3986 (REPOSICION CAJA CHIC	\$750.00	\$0.00	\$14,318.91	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910	141009X923	GD Folio: 262, Factura: 3910 (COMPRA E INSTALACION DE LECTOR BIOMETRICC	\$5,000.00	\$0.00	\$19,318.91	
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702	376J385	GD Folio: 289, Factura: 3702 (OMPRA DE TONER. GP Directo 289 OFISISTEMAS FC	\$850.00	\$0.00	\$20,168.91	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 310, Factura: 4128 (REPOSICION CAJA CHIC	\$350.00	\$0.00	\$20,518.91	
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GD Folio: 320, Factura: 4071-4070 (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEB	\$4,850.00	\$0.00	\$25,368.91	
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4273	525450E534	GD Folio: 340, Factura: 4273 (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO Y HUELLA FACI.	\$5,000.00	\$0.00	\$30,368.91	
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4072	90023T427	GD Folio: 364, Factura: 4072 (MICORSOFT OFFICE 365 PERSONAL LLAVE. GP Dir	\$1,300.00	\$0.00	\$31,668.91	
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4306	273369D205	GD Folio: 392, Factura: 4306 (TARJETAS ZEBRA. GP Directo 392 OFISISTEMAS FO	\$640.00	\$0.00	\$32,308.91	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 374, Factura: 4406 (REPOSICION DE CAJA C	\$750.00	\$0.00	\$33,058.91	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 375, Factura: 4445 (REPOSICION DE CAJA C	\$1,360.00	\$0.00	\$34,418.91	
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GD Folio: 405, Factura: 4347-4349 (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 O	\$1,850.00	\$0.00	\$36,268.91	
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC12322	GD Folio: 410, Factura: 4339 (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO. GP Directo 410	\$5,000.00	\$0.00	\$41,268.91	
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003	GD Folio: 473, Factura: 4492 (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE UBR. GI	\$3,400.00	\$0.00	\$44,668.91	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 484, Factura: 4717 (REPOSICION DE CAJA C	\$260.00	\$0.00	\$44,928.91	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 485, Factura: 4713 (REPOSICION DE CAJA C	\$1,500.00	\$0.00	\$46,428.91	
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GD Folio: 501, Factura: F56362 (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBI	\$1,300.00	\$0.00	\$47,728.91	
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4682	433389F251	GD Folio: 502, Factura: 4682 (SERVICIO A IMPRESORA DE CONSULTORIOS. GP E	\$380.00	\$0.00	\$48,108.91	
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GD Folio: 619, Factura: F4962-4990 (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMP	\$2,449.99	\$0.00	\$50,558.90	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 670, Factura: 5112 (REPOSICION CAJAS CHI	\$1,500.00	\$0.00	\$52,058.90	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 645, Factura: 5169 (REPOSICION CAJAS CHI	\$850.00	\$0.00	\$52,908.90	
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GD Folio: 671, Factura: 4800-4921 (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT C	\$850.00	\$0.00	\$53,758.90	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 697, Factura: 5308 (REPOSICION CAJA CHIC	\$1,280.00	\$0.00	\$55,038.90	
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$1,000.00	\$0.00	\$56,038.90	
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5323	021381H811	GD Folio: 776, Factura: 5323 (SERVICIO A IMPRESORA DE ALMACEN DE DIF. GP	\$380.00	\$0.00	\$56,418.90	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 783, Factura: 5554 (REPOSICION DE CAJA C	\$1,310.00	\$0.00	\$57,728.90	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 812, Factura: 5607 (REPOSICION DE CAJA C	\$1,500.00	\$0.00	\$59,228.90	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 824, Factura: 5611 (REPOSICION	\$605.00	\$0.00	\$59,833.90	
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$5,075.00	\$0.00	\$64,908.90	
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302774M491	GD Folio: 931, Factura: 5532 (REGISTRO PENDEINTE DE CABLES PATCH DE POLI	\$450.00	\$0.00	\$65,358.90	
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5585	321516R834	GD Folio: 876, Factura: 5585 (COMPRA DE TONER PARA UBR. GP Directo 876 OFI:	\$1,700.00	\$0.00	\$67,058.90	
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5604	494514Q841	GD Folio: 878, Factura: 5604 (PAGO SERVICIO IMPRESORA INAPAM. GP Directo 8	\$350.00	\$0.00	\$67,408.90	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 960, Factura: 5974 (REPOSICION DE CAJA C	\$850.00	\$0.00	\$68,258.90	
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5923	412909A829	GD Folio: 1016, Factura: 5923 (SERVICIO A IMPRESORA SAMSUNG DE DIF. GP Di	\$950.00	\$0.00	\$69,208.90	
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GD Folio: 1043, Factura: F59170 (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIC	\$1,509.98	\$0.00	\$70,718.88	
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$4,967.83	\$0.00	\$75,686.71	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GD Folio: 1124, Factura: 6128-6207 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUT)	\$3,000.00	\$0.00	\$78,686.71	
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GD Folio: 1209, Factura: 6461 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. C	\$979.99	\$0.00	\$79,666.70	
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6849	2742633620	GD Folio: 1302, Factura: 6849 (COMPRA DE TONER UBR. GP Directo 1302 OFISIST	\$850.00	\$0.00	\$80,516.70	
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6881	5952595794	GD Folio: 1303, Factura: 6881 (COMPRA DE TONER PARA COPIADORA. GP Directo	\$850.00	\$0.00	\$81,366.70	
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60216	266783	GD Folio: 1310, Factura: F60216 (REGULADOR DE VOLTAJE PARA ALARMA EN A	\$1,350.00	\$0.00	\$82,716.70	
<b>5121-21501</b>				<b>Material impreso e información digital</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$28,243.92</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,243.92</b>
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GD Folio: 141, Factura: 507420788 (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP	\$4,236.32	\$0.00	\$4,236.32	
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GD Folio: 474, Factura: B2960 (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENC	\$4,558.80	\$0.00	\$8,795.12	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 726, Factura: 847 (REPOSICION	\$71.00	\$0.00	\$8,866.12	
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GD Folio: 800, Factura: B3025 (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PAR	\$7,905.40	\$0.00	\$16,771.52	
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3055	7820777	GD Folio: 915, Factura: B3055 (BLOCKS DE RECIBOS. GP Directo 915 FRANCISCO	\$4,147.00	\$0.00	\$20,918.52	
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3123 - B313	9851790	GD Folio: 1217, Factura: B3123 - B3139 (PAGO DE IMPRESION DE BLOCKS PARA	\$7,325.40	\$0.00	\$28,243.92	
<b>5121-21601</b>				<b>Material de limpieza</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$118,895.30</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$118,895.30</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 6, Factura: 6180101850 (REPOSI	\$39.97	\$0.00	\$39.97	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 42, Factura: FR372 (REPOSICIOI	\$135.02	\$0.00	\$174.99	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: FII61121 (REPOSICION CAJA CF	\$55.81	\$0.00	\$230.80	
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$2,865.20	\$0.00	\$3,096.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICI	\$6.31	\$0.00	\$3,102.31	
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo	\$14,523.20	\$0.00	\$17,625.51	
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$2,688.88	\$0.00	\$20,314.39	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$6.30	\$0.00	\$20,320.69	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 238, Factura: 213398 (REPOSICI	\$152.00	\$0.00	\$20,472.69	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 243, Factura: MP4904 (REPOSICION CAJA CI	\$66.30	\$0.00	\$20,538.99	
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GD Folio: 264, Factura: CU24838 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Direct	\$940.00	\$0.00	\$21,478.99	
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$14,177.10	\$0.00	\$35,656.09	
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$5,270.30	\$0.00	\$40,926.39	
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$8,005.64	\$0.00	\$48,932.03	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$109.78	\$0.00	\$49,041.81	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$6.30	\$0.00	\$49,048.11	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GD Folio: 493, Factura: CU25494 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo	\$1,249.98	\$0.00	\$50,298.09	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$9.00	\$0.00	\$50,307.09	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y	\$2,376.84	\$0.00	\$52,683.93	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL A	\$5,529.20	\$0.00	\$58,213.13	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$159.95	\$0.00	\$58,373.08
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 651, Factura: 181 (REPOSICION CAJAS CHIC	\$298.00	\$0.00	\$58,671.08
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 643, Factura: 178 (REPOSICION CAJAS CHIC	\$623.00	\$0.00	\$59,294.08
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 633, Factura: F77B93F1 (REPOSICION CAJAS	\$1,129.98	\$0.00	\$60,424.06
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 677, Factura: 216542 (REPOSICION DE CAJA	\$9.00	\$0.00	\$60,433.06
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 705, Factura: ICAIS220877 (REPOSICION CA	\$933.00	\$0.00	\$61,366.06
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 707, Factura: IWAMG86913 (REPOSICION CA	\$82.50	\$0.00	\$61,448.56
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 737, Factura: AA19772 (REPOSICION DE CJA	\$156.83	\$0.00	\$61,605.39
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$3,416.20	\$0.00	\$65,021.59
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GD Folio: 744, Factura: FDD49E512530 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. G	\$1,600.00	\$0.00	\$66,621.59
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$7,963.40	\$0.00	\$74,584.99
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 798, Factura: FT2451 (REPOSICION	\$79.99	\$0.00	\$74,664.98
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 815, Factura: F11293 (REPOSICION DE CAJA	\$195.01	\$0.00	\$74,859.99
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 809, Factura: ICAIS222455 (REPOSICION DE	\$727.99	\$0.00	\$75,587.98
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$6.30	\$0.00	\$75,594.28
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$3,466.66	\$0.00	\$79,060.94
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$2,763.12	\$0.00	\$81,824.06
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 840, Factura: ICAIS222970 (REPOSICION DE	\$1,109.99	\$0.00	\$82,934.05
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 871, Factura: MANZ11258 (REPOSICION DE	\$29.90	\$0.00	\$82,963.95
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 911, Factura: ICAIS223963 (REPOSICION DE	\$962.55	\$0.00	\$83,926.50
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 902, Factura: 270DBE (REPOSICION DE CAJ	\$910.01	\$0.00	\$84,836.51
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$1,800.40	\$0.00	\$86,636.91
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 946, Factura: 237 (REPOSICION DE CAJA CH	\$745.01	\$0.00	\$87,381.92
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. C	\$2,432.12	\$0.00	\$89,814.04
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1012, Factura: ICAIS225743 (REPOSICION DI	\$1,400.00	\$0.00	\$91,214.04
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1001, Factura: ICAIS225482 (REPOSICION DI	\$1,646.00	\$0.00	\$92,860.04
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1002, Factura: ICAIS225481 (REPOSICION DI	\$1,091.85	\$0.00	\$93,951.89
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1046, Factura: ICAIS226455 (REF	\$1,172.01	\$0.00	\$95,123.90
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1047, Factura: ICAIS226457 (REF	\$867.01	\$0.00	\$95,990.91
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1057, Factura: IWAMG88771 (REPOSICION D	\$160.50	\$0.00	\$96,151.41
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1060, Factura: CUAU41128 (REPOSICION DE	\$41.90	\$0.00	\$96,193.31
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$3,731.14	\$0.00	\$99,924.45
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC02400676	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1091, Factura: CUA0110097259 (	\$88.90	\$0.00	\$100,013.35
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$2,010.00	\$0.00	\$102,023.35



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1123, Factura: CUAU41717 (REPOSICION DE	\$100.70	\$0.00	\$102,124.05	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1133, Factura: ICAIS228115 (REPOSICION DI	\$1,511.99	\$0.00	\$103,636.04	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1146, Factura: FAC9323 (REPOS	\$495.00	\$0.00	\$104,131.04	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1148, Factura: FAC9337 (REPOS	\$387.00	\$0.00	\$104,518.04	
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1162, Factura: ICAIS229027 (REF	\$1,824.00	\$0.00	\$106,342.04	
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1163, Factura: ICAIS229025 (REF	\$234.00	\$0.00	\$106,576.04	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$1,569.99	\$0.00	\$108,146.03	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1201, Factura: FAC9521 (REPOS	\$495.00	\$0.00	\$108,641.03	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CU	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$3,764.20	\$0.00	\$112,405.23	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$1,734.05	\$0.00	\$114,139.28	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1252, Factura: ICAIS230751 (REPOSICION DI	\$678.00	\$0.00	\$114,817.28	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F7756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1293, Factura: ICAIS231561 (REPOSICION DI	\$1,596.00	\$0.00	\$116,413.28	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1323, Factura: ICAIS231700 (REF	\$375.02	\$0.00	\$116,788.30	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1335, Factura: FAC9716 (REPOS	\$753.00	\$0.00	\$117,541.30	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1329, Factura: ICAIS232336 (REPOSICION DI	\$1,354.00	\$0.00	\$118,895.30	
<b>5121-21701</b>					<b>Materiales y útiles de enseñanza</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25.50</b>
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 652, Factura: BKK25076 (REPOSICION CAJA:	\$25.50	\$0.00	\$25.50	
5122					ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$468,142.92	\$0.00	\$468,142.92
<b>5122-22101</b>					<b>Productos alimenticios para personas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$463,123.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$463,123.42</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 7, Factura: A-5903 (REPOSICION	\$480.00	\$0.00	\$480.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 29, Factura: ICAIS204614 (REPOSICION CAJ,	\$848.66	\$0.00	\$1,328.66	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 30, Factura: ICAIS204765 (REPOSICION CAJ,	\$1,276.00	\$0.00	\$2,604.66	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 31, Factura: VIF23556 (REPOSICION CAJA CI	\$185.10	\$0.00	\$2,789.76	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 33, Factura: A5911 (REPOSICION	\$320.00	\$0.00	\$3,109.76	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 34, Factura: TRC0240064012 (RE	\$116.70	\$0.00	\$3,226.46	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 35, Factura: TRC0240064021 (RE	\$253.38	\$0.00	\$3,479.84	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 48, Factura: CUU2557964 (REPOSICION CAJ,	\$102.00	\$0.00	\$3,581.84	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 80, Factura: FA2516 (REPOSICIC	\$100.00	\$0.00	\$3,681.84	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 81, Factura: A5920 (REPOSICION	\$320.00	\$0.00	\$4,001.84	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 82, Factura: A5939 (REPOSICION	\$272.00	\$0.00	\$4,273.84	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 97, Factura: TRC0240064297 (RE	\$63.20	\$0.00	\$4,337.04	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 98, Factura: TRC0240064296 (RE	\$90.29	\$0.00	\$4,427.33	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 99, Factura: A5945 (REPOSICION	\$255.00	\$0.00	\$4,682.33	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92056	HSBC28573	1108	GD Folio: 105, Factura: AA92056 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo	\$7,700.14	\$0.00	\$12,382.47
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 110, Factura: A5956 (REPOSICION	\$255.00	\$0.00	\$12,637.47
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 115, Factura: CUU2566771 (REPOSICION DE	\$204.00	\$0.00	\$12,841.47
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 116, Factura: ICAIS207433 (REPOSICION DE	\$452.00	\$0.00	\$13,293.47
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92248	159469100F	1108	GD Folio: 131, Factura: AA92248 (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP D	\$5,694.55	\$0.00	\$18,988.02
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 132, Factura: 648 (REPOSICION	\$92.00	\$0.00	\$19,080.02
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 133, Factura: F2271 (REPOSICIO	\$300.00	\$0.00	\$19,380.02
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 160, Factura: ICAIS207609 (REPOSICION DE	\$1,659.00	\$0.00	\$21,039.02
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 162, Factura: F2287 (REPOSICION DE CAJA	\$390.00	\$0.00	\$21,429.02
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 163, Factura: ICAIS208046 (REPOSICION DE	\$89.00	\$0.00	\$21,518.02
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 187, Factura: AMF5304 (REPOSIC	\$73.51	\$0.00	\$21,591.53
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 188, Factura: A5979 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$21,846.53
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 189, Factura: ALL0140010938 (RI	\$404.06	\$0.00	\$22,250.59
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 200, Factura: VIF23722 (REPOSIC	\$157.50	\$0.00	\$22,408.09
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 201, Factura: TRC0240064612 (R	\$312.78	\$0.00	\$22,720.87
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	1108	GD Folio: 155, Factura: AA91280, AA91850, AA92493 (PAGO DE ALIMENTOS PARA	\$21,919.55	\$0.00	\$44,640.42
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	1108	GD Folio: 161, Factura: AA92712, AA92857 (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGA	\$17,361.54	\$0.00	\$62,001.96
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 176, Factura: TRC 240064656 (R	\$1,017.31	\$0.00	\$63,019.27
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 177, Factura: A 5996 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$63,274.27
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 178, Factura: ALL 140011019 (RE	\$163.80	\$0.00	\$63,438.07
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 179, Factura: FA 2603 (REPOSIC	\$100.00	\$0.00	\$63,538.07
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 180, Factura: A 6019 (REPOSICIC	\$340.00	\$0.00	\$63,878.07
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 210, Factura: ICAIS208655 (REPOSICION CA.	\$530.99	\$0.00	\$64,409.06
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 211, Factura: CUU 2587283 (REPOSICION CA	\$306.00	\$0.00	\$64,715.06
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 212, Factura: F2311 (REPOSICION CAJA CHI	\$390.00	\$0.00	\$65,105.06
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 214, Factura: 1274 (REPOSICION CAJA CHIC	\$390.00	\$0.00	\$65,495.06
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93079	250269T00F	1108	GD Folio: 204, Factura: AA93079 (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL AB	\$6,510.29	\$0.00	\$72,005.35
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 251, Factura: VIF23773 (REPOSICION CAJA (	\$110.30	\$0.00	\$72,115.65
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 252, Factura: ICAIS210212 (REPOSICION CA.	\$432.00	\$0.00	\$72,547.65
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 253, Factura: CUU 2595731 (REPOSICION CA	\$204.00	\$0.00	\$72,751.65
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 254, Factura: MEL38 (REPOSICION CAJA CH	\$385.00	\$0.00	\$73,136.65
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 269, Factura: FA2616 (REPOSICI	\$506.00	\$0.00	\$73,642.65
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	1108	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 270, Factura: A6048 (REPOSICIC	\$340.00	\$0.00	\$73,982.65
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93498	HSBC27668	1108	GD Folio: 266, Factura: AA93498 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 266 MERCAD	\$7,686.52	\$0.00	\$81,669.17





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARE	aa93694	HSBC23951	GD Folio: 285, Factura: aa93694 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 285 I	\$4,647.86	\$0.00	\$86,317.03
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 294, Factura: TRC02400650736 (I	\$70.00	\$0.00	\$86,387.03
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 295, Factura: TRC0240065143 (R	\$122.50	\$0.00	\$86,509.53
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 296, Factura: CU1583 (REPOSIC	\$364.30	\$0.00	\$86,873.83
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 297, Factura: A6084 (REPOSICIC	\$323.00	\$0.00	\$87,196.83
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 306, Factura: TRC0240065251 (R	\$1,053.44	\$0.00	\$88,250.27
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 307, Factura: TRC0240065248 (R	\$505.17	\$0.00	\$88,755.44
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 317, Factura: MEL40 (REPOSICION CAJA CH	\$490.00	\$0.00	\$89,245.44
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 319, Factura: 1295 (REPOSICION CAJA CHIC	\$420.00	\$0.00	\$89,665.44
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARE	AA93922	HSBC15884	GD Folio: 322, Factura: AA93922 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Direct	\$4,686.83	\$0.00	\$94,352.27
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 325, Factura: CUU2611782 (REPOSICION DE	\$238.00	\$0.00	\$94,590.27
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 326, Factura: VIF23885 (REPOSICION DE CA	\$102.60	\$0.00	\$94,692.87
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 327, Factura: F2366 (REPOSICION DE CAJA	\$290.00	\$0.00	\$94,982.87
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 335, Factura: CUA010093130 (RE	\$308.99	\$0.00	\$95,291.86
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 336, Factura: TRC0240065275 (R	\$179.60	\$0.00	\$95,471.46
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 337, Factura: TRC0240065329 (R	\$100.70	\$0.00	\$95,572.16
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 338, Factura: FA2660 (REPOSIC	\$975.20	\$0.00	\$96,547.36
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 339, Factura: A6126 (REPOSICIC	\$340.00	\$0.00	\$96,887.36
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARE	AA94097- AA	HSBC14967	GD Folio: 342, Factura: AA94097- AA94313 (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACI	\$16,825.31	\$0.00	\$113,712.67
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 347, Factura: CUU2616323 (REPOSICION CA	\$170.00	\$0.00	\$113,882.67
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 357, Factura: A6139 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$114,137.67
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA94482	HSBC77975	GD Folio: 362, Factura: AA94482 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 362	\$9,797.71	\$0.00	\$123,935.38
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 369, Factura: D87FB6 (REPOSICION DE CAJ	\$420.00	\$0.00	\$124,355.38
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 370, Factura: ICAIS213686 (REPOSICION DE	\$724.00	\$0.00	\$125,079.38
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 371, Factura: ICAIS213817 (REPOSICION DE	\$198.00	\$0.00	\$125,277.38
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 381, Factura: CUA110093682 (RE	\$959.20	\$0.00	\$126,236.58
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 398, Factura: CUU2624876 (REPOSICION CA	\$170.00	\$0.00	\$126,406.58
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 399, Factura: VIF23939 (REPOSICION CAJA (	\$117.27	\$0.00	\$126,523.85
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 400, Factura: F2418 (REPOSICION CAJA CHI	\$390.00	\$0.00	\$126,913.85
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA94852	HSBC19531	GD Folio: 407, Factura: AA94852 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo	\$9,018.75	\$0.00	\$135,932.60
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 414, Factura: A6180 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$136,187.60
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA95080	141313	GD Folio: 429, Factura: AA95080 (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP C	\$10,067.91	\$0.00	\$146,255.51
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 421, Factura: CUU2629580 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	\$146,527.51
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 431, Factura: TRC240065629 (RE	\$310.68	\$0.00	\$146,838.19





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006566	255		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 432, Factura: TRC240065630 (RE	\$634.35	\$0.00	\$147,472.54
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006566	255		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 434, Factura: A6196 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$147,727.54
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA95374	716521		GD Folio: 444, Factura: AA95374 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 444 MERC	\$10,421.43	\$0.00	\$158,148.97
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 458, Factura: ICAIS215350 (REPOSICION DE	\$999.29	\$0.00	\$159,148.26
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 451, Factura: CUU2634380 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	\$159,420.26
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 447, Factura: F2373 (REPOSICION DE CAJA	\$435.00	\$0.00	\$159,855.26
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 467, Factura: CUA110094330 (RE	\$435.84	\$0.00	\$160,291.10
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 469, Factura: TRC240065760 (RE	\$1,055.74	\$0.00	\$161,346.84
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARE	AA95614	206307		GD Folio: 475, Factura: AA95614 (ALIMENTACION PARA EL ASILO DE ANCIANOS.	\$9,048.09	\$0.00	\$170,394.93
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 476, Factura: A6230 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$170,649.93
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 486, Factura: HFE3628 (REPOSICION DE CA.	\$252.58	\$0.00	\$170,902.51
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 490, Factura: CUU2643287 (REPOSICION DE	\$442.00	\$0.00	\$171,344.51
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 481, Factura: CUU2638810 (REPOSICION DE	\$204.00	\$0.00	\$171,548.51
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 507, Factura: TRC240065895 (RE	\$99.80	\$0.00	\$171,648.31
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 508, Factura: A6251 (REPOSICIC	\$170.00	\$0.00	\$171,818.31
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARE	AA95883-960	650788		GD Folio: 504, Factura: AA95883-96083 (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACIO	\$15,771.21	\$0.00	\$187,589.52
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 514, Factura: TRC240065954 (RE	\$45.80	\$0.00	\$187,635.32
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 515, Factura: A6266 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$187,890.32
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 516, Factura: CUA110094755 (RE	\$495.11	\$0.00	\$188,385.43
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 526, Factura: CUU2647936 (REPOSICION DE	\$238.00	\$0.00	\$188,623.43
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 522, Factura: ICAIS216572 (REPOSICION DE	\$1,392.99	\$0.00	\$190,016.42
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 528, Factura: IWAMG85673 (REPOSICION DE	\$437.50	\$0.00	\$190,453.92
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 531, Factura: TRC240065956 (RE	\$615.98	\$0.00	\$191,069.90
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 532, Factura: TRC240065957 (RE	\$179.35	\$0.00	\$191,249.25
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 533, Factura: TRC240065971 (RE	\$190.31	\$0.00	\$191,439.56
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 534, Factura: CUA110094782 (RE	\$730.00	\$0.00	\$192,169.56
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 536, Factura: TRC240065995 (RE	\$543.99	\$0.00	\$192,713.55
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 537, Factura: TRC240065994 (RE	\$104.50	\$0.00	\$192,818.05
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 538, Factura: A6277 (REPOSICIC	\$340.00	\$0.00	\$193,158.05
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 542, Factura: CUU2652498 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	\$193,430.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 558, Factura: A6321 (REPOSICIC	\$340.00	\$0.00	\$193,770.05
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARE	AA96381	215133		GD Folio: 554, Factura: AA96381 (ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 554 MER	\$7,683.22	\$0.00	\$201,453.27
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 565, Factura: CUU2657120 (REPI	\$170.00	\$0.00	\$201,623.27
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 566, Factura: CUA110095011 (RE	\$335.57	\$0.00	\$201,958.84



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARE	AA96599	735449	GD Folio: 590, Factura: AA96599 (PAGO DE ALIMENTACION EN EL ASILO. GP Dire	\$6,645.68	\$0.00	\$208,604.52
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 580, Factura: A6314 (REPOSICIC	\$170.00	\$0.00	\$208,774.52
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 601, Factura: CUU2661756 (REPOSICION DE	\$374.00	\$0.00	\$209,148.52
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 603, Factura: ICAIS218491 (REPOSICION DE	\$364.40	\$0.00	\$209,512.92
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 604, Factura: ICAIS218490 (REPOSICION DE	\$515.00	\$0.00	\$210,027.92
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 605, Factura: ICAIS218489 (REPOSICION DE	\$553.00	\$0.00	\$210,580.92
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 606, Factura: ICAIS218488 (REPOSICION DE	\$174.00	\$0.00	\$210,754.92
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARE	AA96812	656351	GD Folio: 610, Factura: AA96812 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Direct	\$8,007.19	\$0.00	\$218,762.11
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 611, Factura: CUA110095064 (RE	\$713.65	\$0.00	\$219,475.76
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 616, Factura: ICAIS218722 (REPO	\$174.00	\$0.00	\$219,649.76
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARE	aa97009	423275	GD Folio: 620, Factura: aa97009 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 620 I	\$9,763.01	\$0.00	\$229,412.77
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 664, Factura: A6349 (REPOSICIC	\$170.00	\$0.00	\$229,582.77
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 660, Factura: MANZ10828 (REPC	\$502.88	\$0.00	\$230,085.65
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 661, Factura: MANZ10830 (REPC	\$382.50	\$0.00	\$230,468.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 654, Factura: CUU2670454 (REPOSICION CA	\$238.00	\$0.00	\$230,706.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 649, Factura: ICAIS219511 (REPOSICION CA.	\$931.00	\$0.00	\$231,637.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 625, Factura: MEL51 (REPOSICION CAJAS C	\$300.00	\$0.00	\$231,937.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 631, Factura: CUU2665826 (REPOSICION CA	\$340.00	\$0.00	\$232,277.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 622, Factura: MEL49 (REPOSICION CAJAS C	\$400.00	\$0.00	\$232,677.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 627, Factura: MEL50 (REPOSICION CAJAS C	\$430.00	\$0.00	\$233,107.15
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 676, Factura: F2544 (REPOSICION DE CAJA I	\$445.00	\$0.00	\$233,552.15
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 678, Factura: CUU2674806 (REPOSICION DE	\$306.00	\$0.00	\$233,858.15
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 686, Factura: A6361 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$234,113.15
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 688, Factura: 1145 (REPOSICION	\$96.00	\$0.00	\$234,209.15
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA97504	201508	GD Folio: 711, Factura: AA97504 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 711 ME	\$8,089.97	\$0.00	\$242,299.12
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 704, Factura: ICAIS220878 (REPOSICION CA.	\$403.00	\$0.00	\$242,702.12
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 708, Factura: ICAIS220892 (REPOSICION CA.	\$175.00	\$0.00	\$242,877.12
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 696, Factura: F2543 (REPOSICION CAJA CHI	\$300.00	\$0.00	\$243,177.12
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA97676	659945	GD Folio: 715, Factura: AA97676 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 715 ME	\$10,041.45	\$0.00	\$253,218.57
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 720, Factura: A6405 (REPOSICIC	\$180.00	\$0.00	\$253,398.57
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 722, Factura: CUA0110095768 (R	\$89.70	\$0.00	\$253,488.27
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 732, Factura: 384148909 (REPOSICION DE C	\$17.00	\$0.00	\$253,505.27
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 733, Factura: ICAIS221095 (REPOSICION DE I	\$553.00	\$0.00	\$254,058.27
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 735, Factura: CUU2683653 (REPOSICION DE	\$408.00	\$0.00	\$254,466.27



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA79892	133973	GD Folio: 745, Factura: AA79892 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 745 ME	\$5,537.38	\$0.00	\$260,003.65	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 748, Factura: A6430 (REPOSICION DE	\$450.00	\$0.00	\$260,453.65	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 751, Factura: CUA110095851 (RE	\$170.57	\$0.00	\$260,624.22	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 759, Factura: MEL55 (REPOSICION DE CAJA	\$300.00	\$0.00	\$260,924.22	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 770, Factura: ICAIS221614 (REPOSICION DE	\$174.00	\$0.00	\$261,098.22	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 771, Factura: CUU2687731 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	\$261,370.22	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 774, Factura: F2589 (REPOSICION DE CAJA	\$400.00	\$0.00	\$261,770.22	
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA98092	226971	GD Folio: 799, Factura: AA98092 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo	\$7,844.34	\$0.00	\$269,614.56	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 787, Factura: CUU2691984 (REPOSICION DE	\$136.00	\$0.00	\$269,750.56	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 789, Factura: ICAIS222134 (REPOSICION DE	\$1,591.99	\$0.00	\$271,342.55	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 792, Factura: A6457 (REPOSICION DE	\$270.00	\$0.00	\$271,612.55	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 797, Factura: ALL140012551 (RE	\$255.08	\$0.00	\$271,867.63	
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA98392	761252	GD Folio: 801, Factura: AA98392 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 801	\$3,213.69	\$0.00	\$275,081.32	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 810, Factura: ICAIS222456 (REPOSICION DE	\$466.01	\$0.00	\$275,547.33	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 816, Factura: CUU2696398 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	\$275,819.33	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 818, Factura: TRC240066939 (RE	\$820.64	\$0.00	\$276,639.97	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 819, Factura: TRC240066938 (RE	\$1,019.81	\$0.00	\$277,659.78	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 820, Factura: A6479 (REPOSICION DE	\$180.00	\$0.00	\$277,839.78	
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARE	AA98619	244697	GD Folio: 831, Factura: AA98619 (ALIMENTACION PARA ASILO DE ANCIANOS. GP	\$6,754.45	\$0.00	\$284,594.23	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 839, Factura: VIF24284 (REPOSICION DE CA	\$197.58	\$0.00	\$284,791.81	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 843, Factura: CUAU39757 (REPOSICION DE	\$310.30	\$0.00	\$285,102.11	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 846, Factura: F2622 (REPOSICION DE CAJA	\$445.00	\$0.00	\$285,547.11	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 848, Factura: CUA110096161 (RE	\$289.90	\$0.00	\$285,837.01	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 850, Factura: CUA110096192 (RE	\$513.08	\$0.00	\$286,350.09	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 872, Factura: MANZ11259 (REPOSICION DE	\$451.90	\$0.00	\$286,801.99	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 865, Factura: CUAU39833 (REPOSICION DE	\$1,098.55	\$0.00	\$287,900.54	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 858, Factura: BKK25519 (REPOSICION DE CA	\$27.50	\$0.00	\$287,928.04	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 859, Factura: MEL58 (REPOSICION DE CAJA	\$325.00	\$0.00	\$288,253.04	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 863, Factura: CUAU39832 (REPOSICION DE	\$126.10	\$0.00	\$288,379.14	
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARE	AA99062	171116	GD Folio: 877, Factura: AA99062 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 877	\$6,779.72	\$0.00	\$295,158.86	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 886, Factura: A6524 (REPOSICION DE	\$360.00	\$0.00	\$295,518.86	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 882, Factura: A6510 (REPOSICION DE	\$270.00	\$0.00	\$295,788.86	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 884, Factura: TRC240067220 (RE	\$318.69	\$0.00	\$296,107.55	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 903, Factura: 1420 (REPOSICION DE CAJA C	\$390.00	\$0.00	\$296,497.55	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 904, Factura: IWAMG87898 (REPOSICION DE	\$655.00	\$0.00	\$297,152.55	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 905, Factura: F2645 (REPOSICION DE CAJA	\$345.00	\$0.00	\$297,497.55	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 909, Factura: CUU2709048 (REPOSICION DE	\$578.00	\$0.00	\$298,075.55	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 914, Factura: ICAIS224122 (REPOSICION DE	\$849.00	\$0.00	\$298,924.55	
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99228	721872	GD Folio: 917, Factura: AA99228 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 917 ME	\$5,463.43	\$0.00	\$304,387.98	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 922, Factura: IWAMG88065 (REP	\$222.75	\$0.00	\$304,610.73	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 923, Factura: ICAIS224301 (REPO	\$94.00	\$0.00	\$304,704.73	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 926, Factura: TRC240067406 (RE	\$87.60	\$0.00	\$304,792.33	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 919, Factura: FA2881 (REPOSICI	\$1,243.75	\$0.00	\$306,036.08	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 920, Factura: CUAU40199 (REPC	\$1,033.50	\$0.00	\$307,069.58	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 941, Factura: CUU2713426 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	\$307,341.58	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 939, Factura: VIF24335 (REPOSICION DE CA	\$194.56	\$0.00	\$307,536.14	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 945, Factura: ICAIS224820 (REPOSICION DE	\$279.00	\$0.00	\$307,815.14	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 932, Factura: MEL60 (REPOSICION DE CAJA	\$280.00	\$0.00	\$308,095.14	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 935, Factura: F2657 (REPOSICION DE CAJA	\$330.00	\$0.00	\$308,425.14	
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99548	5013511	GD Folio: 967, Factura: AA99548 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 967 MERC	\$1,926.16	\$0.00	\$310,351.30	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 961, Factura: MANZ11484 (REPOSICION DE	\$422.80	\$0.00	\$310,774.10	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 962, Factura: MANZ11483 (REPOSICION DE	\$89.90	\$0.00	\$310,864.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 958, Factura: CUU2717593 (REPOSICION DE	\$175.00	\$0.00	\$311,039.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 947, Factura: A6564 (REPOSICIC	\$180.00	\$0.00	\$311,219.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 949, Factura: CUA110096744 (RE	\$265.36	\$0.00	\$311,484.36	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 950, Factura: CUA110096730 (RE	\$72.80	\$0.00	\$311,557.16	
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99679	216214	GD Folio: 970, Factura: AA99679 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 970 ME	\$1,300.00	\$0.00	\$312,857.16	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 984, Factura: CUAU40789 (REPC	\$474.27	\$0.00	\$313,331.43	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 987, Factura: CUU2721782 (REPI	\$210.00	\$0.00	\$313,541.43	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 988, Factura: TRC240067598 (RE	\$158.13	\$0.00	\$313,699.56	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 989, Factura: TRC240067599 (RE	\$286.58	\$0.00	\$313,986.14	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 990, Factura: TRC240067601 (RE	\$20.90	\$0.00	\$314,007.04	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 975, Factura: A6579 (REPOSICIC	\$270.00	\$0.00	\$314,277.04	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 979, Factura: AA100521 (REPOS	\$188.00	\$0.00	\$314,465.04	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 980, Factura: CUA110096842 (RE	\$338.01	\$0.00	\$314,803.05	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 999, Factura: F2681 (REPOSICION DE CAJA	\$430.00	\$0.00	\$315,233.05	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1008, Factura: F2690 (REPOSICION DE CAJA	\$430.00	\$0.00	\$315,663.05	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1009, Factura: ICAIS225725 (REPOSICION DI	\$813.03	\$0.00	\$316,476.08	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1010, Factura: CUAU40877 (REPOSICION DE	\$123.70	\$0.00	\$316,599.78	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1011, Factura: ICAIS225742 (REPOSICION DI	\$386.00	\$0.00	\$316,985.78	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1004, Factura: CUAU40790 (REPOSICION DE	\$271.70	\$0.00	\$317,257.48	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100002 Y /	5034686	GD Folio: 1014, Factura: AA100002 Y AA100217 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo	\$13,641.31	\$0.00	\$330,898.79	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1024, Factura: CUU2725718 (REPOSICION DI	\$280.00	\$0.00	\$331,178.79	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1030, Factura: A6593 (REPOSICI	\$270.00	\$0.00	\$331,448.79	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1031, Factura: CUA110096911 (R	\$600.71	\$0.00	\$332,049.50	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1039, Factura: A6613 (REPOSICI	\$270.00	\$0.00	\$332,319.50	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1044, Factura: CUAU41098 (REP	\$665.44	\$0.00	\$332,984.94	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1045, Factura: IWAMG88755 (RE	\$770.00	\$0.00	\$333,754.94	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1061, Factura: MANZ11567 (REPOSICION DE	\$197.50	\$0.00	\$333,952.44	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1062, Factura: CUU2730064 (REPOSICION DI	\$210.00	\$0.00	\$334,162.44	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1058, Factura: F2712 (REPOSICION DE CAJA	\$430.00	\$0.00	\$334,592.44	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1059, Factura: CUAU41127 (REPOSICION DE	\$448.50	\$0.00	\$335,040.94	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1055, Factura: MEL66 (REPOSICION DE CAJ,	\$285.00	\$0.00	\$335,325.94	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1050, Factura: MEL65 (REPOSICION DE CAJ,	\$415.00	\$0.00	\$335,740.94	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1066, Factura: ICAIS26689 (REPOSICION DE	\$1,611.50	\$0.00	\$337,352.44	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1067, Factura: ICAIS226791 (REPOSICION DI	\$1,723.76	\$0.00	\$339,076.20	
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100967	38876G400Y	GD Folio: 1069, Factura: AA100967 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1069 MERC	\$4,817.15	\$0.00	\$343,893.35	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	COF07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1074, Factura: ICAIS226684 (REPOSICION DI	\$768.00	\$0.00	\$344,661.35	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1092, Factura: A6630 (REPOSICI	\$180.00	\$0.00	\$344,841.35	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1088, Factura: CUA0110097140 (	\$260.93	\$0.00	\$345,102.28	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1086, Factura: TRC0240067743 (I	\$98.70	\$0.00	\$345,200.98	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1083, Factura: TRC0240067630 (I	\$99.53	\$0.00	\$345,300.51	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1084, Factura: IWAMG88695 (RE	\$205.92	\$0.00	\$345,506.43	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1095, Factura: MANZ11664 (REP	\$579.85	\$0.00	\$346,086.28	
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARE	AA101158	224635	GD Folio: 1098, Factura: AA101158 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1098	\$3,996.31	\$0.00	\$350,082.59	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1103, Factura: CUA0110097393 (	\$159.50	\$0.00	\$350,242.09	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1106, Factura: A6671 (REPOSICI	\$180.00	\$0.00	\$350,422.09	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1120, Factura: CUAU41716 (REPOSICION DE	\$202.50	\$0.00	\$350,624.59	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1121, Factura: ICAIS227575 (REPOSICION DI	\$333.99	\$0.00	\$350,958.58	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1113, Factura: CUA0110097392 (REPOSICIOI	\$327.30	\$0.00	\$351,285.88	
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARE	AA101365	281287	GD Folio: 1126, Factura: AA101365 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1126 MERC	\$6,091.30	\$0.00	\$357,377.18	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1131, Factura: CUU2738384 (REPOSICION DI	\$455.00	\$0.00	\$357,832.18	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1134, Factura: ICAIS228116 (REPOSICION DI	\$657.00	\$0.00	\$358,489.18	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1151, Factura: TRC240068119 (R	\$159.20	\$0.00	\$358,648.38	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1152, Factura: TRC240068120 (R	\$46.84	\$0.00	\$358,695.22	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1155, Factura: CUAU41946 (REPOSICION DE	\$494.50	\$0.00	\$359,189.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1173, Factura: F2768 (REPOSICION DE CAJA	\$300.00	\$0.00	\$359,489.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1176, Factura: F2774 (REPOSICION DE CAJA	\$445.00	\$0.00	\$359,934.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1168, Factura: MEL70 (REPOSICION DE CAJ,	\$360.00	\$0.00	\$360,294.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1169, Factura: ICAIS229026 (REPOSICION DI	\$334.00	\$0.00	\$360,628.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1170, Factura: CUU2746776 (REPOSICION DI	\$630.00	\$0.00	\$361,258.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1186, Factura: CUU2750586 (REPOSICION DI	\$175.00	\$0.00	\$361,433.72	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1191, Factura: A6734 (REPOSICI	\$270.00	\$0.00	\$361,703.72	
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA101630	148873	GD Folio: 1221, Factura: AA101630 (PAGO DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Di	\$4,373.33	\$0.00	\$366,077.05	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1215, Factura: ICAIS230040 (REPOSICION DI	\$1,090.00	\$0.00	\$367,167.05	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1228, Factura: CUAU42676 (REPOSICION DE	\$483.60	\$0.00	\$367,650.65	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1211, Factura: F2786 (REPOSICION DE CAJA	\$300.00	\$0.00	\$367,950.65	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1212, Factura: ALLE16236 (REPOSICION DE	\$100.20	\$0.00	\$368,050.85	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1233, Factura: CUU2754596 (REPOSICION DI	\$245.00	\$0.00	\$368,295.85	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1234, Factura: ICAIS230373 (REPOSICION DI	\$376.00	\$0.00	\$368,671.85	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1197, Factura: A6757 (REPOSICI	\$270.00	\$0.00	\$368,941.85	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1203, Factura: TRC240068428 (R	\$225.57	\$0.00	\$369,167.42	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1204, Factura: TRC240068426 (R	\$97.20	\$0.00	\$369,264.62	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1205, Factura: TRC240068427 (R	\$205.69	\$0.00	\$369,470.31	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1206, Factura: A6784 (REPOSICI	\$324.00	\$0.00	\$369,794.31	
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA101814	198972	GD Folio: 1246, Factura: AA101814 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Dire	\$5,193.30	\$0.00	\$374,987.61	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1261, Factura: CUU2758688 (REPOSICION DI	\$280.00	\$0.00	\$375,267.61	
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102072	5020104	GD Folio: 1270, Factura: AA102072 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1270 MI	\$6,522.28	\$0.00	\$381,789.89	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F7756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1296, Factura: CUU2762511 (REPOSICION DI	\$245.00	\$0.00	\$382,034.89	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F7756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1298, Factura: CUAU43166 (REPOSICION DE	\$673.92	\$0.00	\$382,708.81	
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102221-AA	62926HL011	GD Folio: 1300, Factura: AA102221-AA102470 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASIL	\$18,549.62	\$0.00	\$401,258.43	
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJAL	M29004	0421366724	GD Folio: 1304, Factura: M29004 (PAGO DE PAVOS NAVIDEÑOS PARA REGALOS	\$47,738.59	\$0.00	\$448,997.02	
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102998-AA	265588	GD Folio: 1308, Factura: AA102998-AA102884 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Dire	\$11,268.45	\$0.00	\$460,265.47	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1336, Factura: CU1786 (REPOSIC	\$632.97	\$0.00	\$460,898.44	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1337, Factura: CUA0110098387 (	\$76.90	\$0.00	\$460,975.34	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1339, Factura: ICAIS232420 (REF	\$168.00	\$0.00	\$461,143.34	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAI5231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1325, Factura: TRC0240068647 (I	\$297.10	\$0.00	\$461,440.44	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAI5231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1327, Factura: A6838 (REPOSICI	\$270.00	\$0.00	\$461,710.44	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1331, Factura: ICAIS232337 (REPOSICION DI	\$170.00	\$0.00	\$461,880.44	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1316, Factura: ICAIS231950 (REPOSICION DI	\$698.00	\$0.00	\$462,578.44	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1321, Factura: CUU2766521 (REPOSICION DI	\$140.00	\$0.00	\$462,718.44	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1324, Factura: CUAU43444 (REPOSICION DE	\$404.98	\$0.00	\$463,123.42	
<b>5122-22301</b>					<b>Utensilios para el servicio de alimentación</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,019.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,019.50</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 6, Factura: 6180101850 (REPOSI	\$29.99	\$0.00	\$29.99	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 43, Factura: A9019 (REPOSICION	\$138.68	\$0.00	\$168.67	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 71, Factura: TRC0240064101 (RE	\$70.60	\$0.00	\$239.27	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y	\$53.36	\$0.00	\$292.63	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 750, Factura: FM377 (REPOSICIC	\$164.00	\$0.00	\$456.63	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 767, Factura: VIF24261 (REPOSICION DE CA	\$39.99	\$0.00	\$496.62	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 794, Factura: D46430 (REPOSICI	\$55.00	\$0.00	\$551.62	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 851, Factura: FM487 (REPOSICIC	\$55.01	\$0.00	\$606.63	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 867, Factura: FV1881 (REPOSICION DE CAJA	\$195.99	\$0.00	\$802.62	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 953, Factura: FV1919 (REPOSICI	\$705.09	\$0.00	\$1,507.71	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 982, Factura: FR885 (REPOSICIC	\$190.01	\$0.00	\$1,697.72	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1063, Factura: ICAIS226685 (REPOSICION DI	\$255.00	\$0.00	\$1,952.72	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1102, Factura: FV1979 (REPOSIC	\$319.00	\$0.00	\$2,271.72	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1147, Factura: FWDM61802022 (I	\$449.88	\$0.00	\$2,721.60	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1149, Factura: FWDM61802022 (I	\$299.90	\$0.00	\$3,021.50	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1227, Factura: A854 (REPOSICION DE CAJA	\$1,998.00	\$0.00	\$5,019.50	
5123					MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5124					MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE	\$0.00	\$43,487.18	\$0.00	\$43,487.18
<b>5124-24601</b>					<b>Material eléctrico y electrónico</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,673.82</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,673.82</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 4, Factura: A205654 (REPOSICIC	\$539.77	\$0.00	\$539.77	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 19, Factura: 212022 (REPOSICION CAJA CHI	\$228.01	\$0.00	\$767.78	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 14, Factura: CFDIA 44702 (REPOSICION CAJ	\$367.08	\$0.00	\$1,134.86	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 46, Factura: 212136 (REPOSICION CAJA CHI	\$114.00	\$0.00	\$1,248.86	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 56, Factura: CUCFA41973 (REPOSICION CAJ	\$91.54	\$0.00	\$1,340.40	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 198, Factura: DIV0001807 (REPO	\$39.92	\$0.00	\$1,380.32	
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHE	A122844	1122	GD Folio: 154, Factura: A122844 (PAGO DE LAMPARAS LED PARA DIRECCION. GI	\$2,828.08	\$0.00	\$4,208.40	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 185, Factura: DIV 1838 (REPOSIC	\$46.00	\$0.00	\$4,254.40	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 228, Factura: A 46438 (REPOSICION CAJA CI	\$320.30	\$0.00	\$4,574.70	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 229, Factura: A 46474 (REPOSICION CAJA CI	\$604.63	\$0.00	\$5,179.33	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 230, Factura: A 46439 (REPOSICION CAJA CI	\$664.02	\$0.00	\$5,843.35	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 231, Factura: A122602 (REPOSICION CAJA C	\$252.50	\$0.00	\$6,095.85	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 276, Factura: A46884 (REPOSICI	\$1,331.50	\$0.00	\$7,427.35	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 309, Factura: 213763 (REPOSICION CAJA CH	\$86.99	\$0.00	\$7,514.34	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 433, Factura: A216694 (REPOSIC	\$278.90	\$0.00	\$7,793.24	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 488, Factura: BA397847 (REPOSICION DE CA	\$117.36	\$0.00	\$7,910.60	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$107.99	\$0.00	\$8,018.59	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 529, Factura: 215652 (REPOSICION DE CAJA	\$54.00	\$0.00	\$8,072.59	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$161.80	\$0.00	\$8,234.39	
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18	230915		GD Folio: 716, Factura: A18 (REPARACION DE PASTILLA DE PANELES SOLARES	\$406.00	\$0.00	\$8,640.39	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 767, Factura: VIF24261 (REPOSICION DE CA	\$202.40	\$0.00	\$8,842.79	
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664		GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$252.00	\$0.00	\$9,094.79	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 793, Factura: BKL30609 (REPOS	\$48.50	\$0.00	\$9,143.29	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 833, Factura: A50414 (REPOSICION DE CAJA	\$1,178.10	\$0.00	\$10,321.39	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 836, Factura: A50449 (REPOSICION DE CAJA	\$242.06	\$0.00	\$10,563.45	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 849, Factura: A50442 (REPOSICI	\$562.01	\$0.00	\$11,125.46	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 873, Factura: A50697 (REPOSICION DE CAJA	\$1,967.07	\$0.00	\$13,092.53	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 899, Factura: 66629 (REPOSICION DE CAJA	\$1,132.96	\$0.00	\$14,225.49	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 925, Factura: A226904 (REPOSIC	\$20.74	\$0.00	\$14,246.23	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$55.61	\$0.00	\$14,301.84	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 998, Factura: F14286 (REPOSICION DE CAJA	\$225.74	\$0.00	\$14,527.58	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$668.67	\$0.00	\$15,196.25	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1054, Factura: F14389 (REPOSICION DE CAJ	\$856.36	\$0.00	\$16,052.61	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288		GD JNOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1111, Factura: A230013 (REPOSICION DE C	\$116.93	\$0.00	\$16,169.54	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1110, Factura: C26002 (REPOSICION DE CAJ	\$240.00	\$0.00	\$16,409.54	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1192, Factura: A231885 (REPOSI	\$49.28	\$0.00	\$16,458.82	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1328, Factura: F2353 (REPOSICI	\$215.00	\$0.00	\$16,673.82	
<b>5124-24801</b>						<b>Materiales complementarios</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,813.36</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,813.36</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: FII61121 (REPOSICION CAJA CH	\$810.00	\$0.00	\$810.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 58, Factura: FII61120 (REPOSICION CAJA CH	\$1,620.00	\$0.00	\$2,430.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 121, Factura: 9F50E6E7E1F6 (REPOSICION I	\$854.99	\$0.00	\$3,284.99	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 199, Factura: A209518 (REPOSIC	\$98.31	\$0.00	\$3,383.30	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA C	\$281.70	\$0.00	\$3,665.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 215, Factura: 213224 (REPOSICION CAJA CH	\$135.00	\$0.00	\$3,800.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 218, Factura: A 5032 (REPOSICION CAJA CH	\$100.22	\$0.00	\$3,900.22	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 276, Factura: A46884 (REPOSICI	\$31.12	\$0.00	\$3,931.34	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 401, Factura: F2419 (REPOSICION CAJA CHI	\$45.00	\$0.00	\$3,976.34	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$717.57	\$0.00	\$4,693.91	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 428, Factura: 214897 (REPOSICION DE CAJA	\$89.00	\$0.00	\$4,782.91	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 424, Factura: FII62501 (REPOSICION DE CAJ	\$1,424.43	\$0.00	\$6,207.34	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 448, Factura: 2F60AF (REPOSICION DE CAJA	\$725.00	\$0.00	\$6,932.34	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 453, Factura: FII62527 (REPOSICION DE CAJ	\$1,017.45	\$0.00	\$7,949.79	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 454, Factura: FII62528 (REPOSICION DE CAJ	\$1,017.45	\$0.00	\$8,967.24	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 477, Factura: FI48868 (REPOSIC	\$712.80	\$0.00	\$9,680.04	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 480, Factura: FWDM6180101997	\$59.97	\$0.00	\$9,740.01	
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56267	2987923	GD Folio: 492, Factura: F56267 (INSTALACION DE SIRENA DE ALARMA EN DIF. GI	\$500.01	\$0.00	\$10,240.02	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 510, Factura: CUA110094740 (RE	\$26.90	\$0.00	\$10,266.92	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 523, Factura: FA40792 (REPOSICION DE CAJ	\$456.99	\$0.00	\$10,723.91	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 563, Factura: A219510 (REPOSIC	\$1,313.70	\$0.00	\$12,037.61	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 567, Factura: 215992 (REPOSICI	\$390.00	\$0.00	\$12,427.61	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 573, Factura: 215960 (REPOSICION DE CAJA	\$356.00	\$0.00	\$12,783.61	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 574, Factura: 215968 (REPOSICION DE CAJA	\$356.00	\$0.00	\$13,139.61	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 579, Factura: FT2303 (REPOSICI	\$44.00	\$0.00	\$13,183.61	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 650, Factura: FI49243 (REPOSICION CAJAS C	\$168.30	\$0.00	\$13,351.91	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$144.48	\$0.00	\$13,496.39	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 730, Factura: FT2426 (REPOSICI	\$350.00	\$0.00	\$13,846.39	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 736, Factura: D951FFE84FC9 (REPOSICION C	\$599.99	\$0.00	\$14,446.38	
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$2,749.50	\$0.00	\$17,195.88	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 784, Factura: FII63382 (REPOSICION DE CAJ	\$1,577.60	\$0.00	\$18,773.48	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 785, Factura: FII63383 (REPOSICION DE CAJ	\$1,577.60	\$0.00	\$20,351.08	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 786, Factura: FII63381 (REPOSICION DE CAJ	\$1,577.60	\$0.00	\$21,928.68	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 790, Factura: 217283 (REPOSICION DE CAJA	\$489.00	\$0.00	\$22,417.68	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 798, Factura: FT2451 (REPOSICI	\$62.00	\$0.00	\$22,479.68	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 808, Factura: A224463 (REPOSICION DE CAJ	\$1,218.05	\$0.00	\$23,697.73	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$120.20	\$0.00	\$23,817.93	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 834, Factura: A5776 (REPOSICION DE CAJA	\$99.99	\$0.00	\$23,917.92	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 847, Factura: FXVIII1758 (REPOSICION DE C.	\$831.60	\$0.00	\$24,749.52	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$93.75	\$0.00	\$24,843.27	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 997, Factura: AA342D (REPOSICION DE CAJ,	\$270.05	\$0.00	\$25,113.32	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1037, Factura: 4164 (REPOSICIO	\$208.80	\$0.00	\$25,322.12	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1145, Factura: FT2629 (REPOSIC	\$88.49	\$0.00	\$25,410.61	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1190, Factura: A231831 (REPOSI	\$115.95	\$0.00	\$25,526.56	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CU	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$237.80	\$0.00	\$25,764.36	
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F60208	002895739	GD Folio: 1307, Factura: F60208 (SIRENA PARA ALARMA EN UBR. GP Directo 1307	\$550.00	\$0.00	\$26,314.36	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1319, Factura: ICAIS232177 (REPOSICION DI	\$499.00	\$0.00	\$26,813.36	
5125					PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LAB	\$0.00	\$173,503.58	\$0.00	\$173,503.58
5125-25401					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$173,503.58	\$0.00	\$173,503.58
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 8, Factura: 0028332 (REPOSICIO	\$1,049.11	\$0.00	\$1,049.11	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 9, Factura: D5241 (REPOSICION	\$76.00	\$0.00	\$1,125.11	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 22, Factura: BKK 23236 (REPOSICION CAJA	\$1,358.55	\$0.00	\$2,483.66	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 23, Factura: F4 2003579 (REPOSICION CAJA	\$1,791.45	\$0.00	\$4,275.11	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 24, Factura: F4 2003580 (REPOSICION CAJA	\$365.74	\$0.00	\$4,640.85	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 25, Factura: FE304 (REPOSICION CAJA CHIC	\$1,890.00	\$0.00	\$6,530.85	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 26, Factura: FE305 (REPOSICION CAJA CHIC	\$520.00	\$0.00	\$7,050.85	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 36, Factura: D5257 (REPOSICION	\$688.35	\$0.00	\$7,739.20	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 37, Factura: D5260 (REPOSICION	\$238.02	\$0.00	\$7,977.22	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 38, Factura: f6 10007221 (REPOE	\$730.95	\$0.00	\$8,708.17	
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GD Folio: 66, Factura: 000356 (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo	\$3,115.68	\$0.00	\$11,823.85	
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 68, Factura: BJK12645 (REPOSICION CAJA C	\$1,256.38	\$0.00	\$13,080.23	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 72, Factura: D5287 (REPOSICION	\$160.50	\$0.00	\$13,240.73	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 73, Factura: N112829 (REPOSICI	\$1,070.00	\$0.00	\$14,310.73	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 74, Factura: BKL28538 (REPOSIC	\$801.65	\$0.00	\$15,112.38	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 75, Factura: U3443 (REPOSICION	\$59.00	\$0.00	\$15,171.38	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 76, Factura: F41006877 (REPOSI	\$351.33	\$0.00	\$15,522.71	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 77, Factura: DBM3267 (REPOSIC	\$556.90	\$0.00	\$16,079.61	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 85, Factura: DIV11722 (REPOSICI	\$1,001.45	\$0.00	\$17,081.06	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 86, Factura: U3448 (REPOSICION	\$114.00	\$0.00	\$17,195.06	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 87, Factura: BKL28596 (REPOSIC	\$48.50	\$0.00	\$17,243.56	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 88, Factura: P3478 (REPOSICION	\$282.75	\$0.00	\$17,526.31	
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP D	\$1,624.00	\$0.00	\$19,150.31	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 96, Factura: P3487 (REPOSICION	\$882.00	\$0.00	\$20,032.31	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 111, Factura: D5328 (REPOSICIC	\$756.99	\$0.00	\$20,789.30	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 112, Factura: COJ7745 (REPOSIC	\$18.50	\$0.00	\$20,807.80	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 113, Factura: COJ7746 (REPOSIC	\$337.04	\$0.00	\$21,144.84	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 123, Factura: 3300 (REPOSICION DE CAJA C	\$377.00	\$0.00	\$21,521.84	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 134, Factura: D5332 (REPOSICIC	\$9.00	\$0.00	\$21,530.84	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 135, Factura: BKK23647 (REPOS	\$801.65	\$0.00	\$22,332.49	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 136, Factura: DIV1788 (REPOSIC	\$99.00	\$0.00	\$22,431.49	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 137, Factura: COJ77770 (REPOS	\$101.90	\$0.00	\$22,533.39	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 138, Factura: DIV1795 (REPOSIC	\$73.50	\$0.00	\$22,606.89	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 198, Factura: DIV0001807 (REPO	\$259.38	\$0.00	\$22,866.27	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 193, Factura: U3491 (REPOSICIC	\$511.00	\$0.00	\$23,377.27	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 194, Factura: BKL0028823 (REPC	\$340.22	\$0.00	\$23,717.49	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 195, Factura: 366 (REPOSICION	\$194.98	\$0.00	\$23,912.47	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 202, Factura: P3515 (REPOSICIC	\$717.01	\$0.00	\$24,629.48	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 203, Factura: BKL28882 (REPOS	\$500.59	\$0.00	\$25,130.07	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 185, Factura: DIV 1838 (REPOSIC	\$45.00	\$0.00	\$25,175.07	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 186, Factura: DIV 1848 (REPOSIC	\$97.20	\$0.00	\$25,272.27	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 233, Factura: BKK 23798 (REPOSICION CAJA	\$659.72	\$0.00	\$25,931.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 234, Factura: FE496 (REPOSICION CAJA CHI	\$1,923.00	\$0.00	\$27,854.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 235, Factura: N112 855 (REPOSICION CAJA (	\$999.00	\$0.00	\$28,853.99	
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAYC	RA 10	432169S01T	GD Folio: 197, Factura: RA 10 (PAGO DE 1 COMPRESOR PARA EL HOGAR DEL AI	\$7,256.00	\$0.00	\$36,109.99	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$5,013.79	\$0.00	\$41,123.78	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 236, Factura: 1887C4 (REPOSIC	\$440.80	\$0.00	\$41,564.58	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 240, Factura: BKL 29010 (REPOS	\$430.22	\$0.00	\$41,994.80	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 241, Factura: U 3519 (REPOSICIC	\$298.50	\$0.00	\$42,293.30	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 242, Factura: P 3541 (REPOSICIC	\$189.00	\$0.00	\$42,482.30	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 244, Factura: U 3526 (REPOSICION CAJA CH	\$255.00	\$0.00	\$42,737.30	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 271, Factura: D5417 (REPOSICIC	\$59.00	\$0.00	\$42,796.30	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 272, Factura: X2528 (REPOSICIC	\$42.00	\$0.00	\$42,838.30	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 273, Factura: D5421 (REPOSICIC	\$52.50	\$0.00	\$42,890.80	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 274, Factura: C2527 (REPOSICIC	\$532.54	\$0.00	\$43,423.34	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 275, Factura: BKL0029164 (REPC	\$680.44	\$0.00	\$44,103.78
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 298, Factura: D5440 (REPOSICIC	\$746.43	\$0.00	\$44,850.21
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 299, Factura: BKL0029319 (REPC	\$708.15	\$0.00	\$45,558.36
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 300, Factura: D5455 (REPOSICIC	\$71.25	\$0.00	\$45,629.61
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 301, Factura: P3570 (REPOSICIC	\$259.50	\$0.00	\$45,889.11
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 302, Factura: BJN5849410 (REPC	\$703.51	\$0.00	\$46,592.62
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 303, Factura: D5461 (REPOSICIC	\$230.00	\$0.00	\$46,822.62
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 304, Factura: C6642 (REPOSICIC	\$92.00	\$0.00	\$46,914.62
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 305, Factura: U3581 (REPOSICIC	\$138.00	\$0.00	\$47,052.62
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 311, Factura: BKK0024135 (REPOSICION CA.	\$81.00	\$0.00	\$47,133.62
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 312, Factura: 5996 (REPOSICION CAJA CHIC	\$200.00	\$0.00	\$47,333.62
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 332, Factura: FAC7053 (REPOSIC	\$190.00	\$0.00	\$47,523.62
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 333, Factura: U3589 (REPOSICIC	\$436.54	\$0.00	\$47,960.16
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	FAE195	248	GD Folio: 346, Factura: FAE195 (PAGO DE ESTUDIO MEDICO (TOMOGRAFIA) DE /	\$2,300.00	\$0.00	\$50,260.16
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 354, Factura: U3603 (REPOSICIC	\$762.11	\$0.00	\$51,022.27
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 355, Factura: P3588 (REPOSICIC	\$180.03	\$0.00	\$51,202.30
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 356, Factura: P3590 (REPOSICIC	\$86.00	\$0.00	\$51,288.30
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 366, Factura: FE594 (REPOSICION DE CAJA	\$460.00	\$0.00	\$51,748.30
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 367, Factura: BKK24349 (REPOSICION DE C/	\$81.00	\$0.00	\$51,829.30
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 368, Factura: U3620 (REPOSICION DE CAJA	\$24.90	\$0.00	\$51,854.20
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 376, Factura: P3601 (REPOSICIC	\$81.75	\$0.00	\$51,935.95
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 377, Factura: D5505 (REPOSICIC	\$127.54	\$0.00	\$52,063.49
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 378, Factura: PR219771 (REPOS	\$330.02	\$0.00	\$52,393.51
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 379, Factura: COJ8290 (REPOSIC	\$1,103.48	\$0.00	\$53,496.99
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 380, Factura: DIV2084 (REPOSIC	\$211.64	\$0.00	\$53,708.63
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 394, Factura: BJN0013042 (REPOSICION CA.	\$584.13	\$0.00	\$54,292.76
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 411, Factura: COJ8329 (REPOSIC	\$785.60	\$0.00	\$55,078.36
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 412, Factura: D5520 (REPOSICIC	\$381.00	\$0.00	\$55,459.36
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 422, Factura: BKK24501 (REPOSICION DE C/	\$327.90	\$0.00	\$55,787.26
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 437, Factura: C6705 (REPOSICIC	\$303.80	\$0.00	\$56,091.06
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 438, Factura: D5533 (REPOSICIC	\$270.00	\$0.00	\$56,361.12
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598	7475518	GD Folio: 445, Factura: 3D8F8D75981 (PAÑALES PARA EL DIF. GP Directo 445 MAI	\$2,104.24	\$0.00	\$58,465.36
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C	759990	GD Folio: 446, Factura: CB771F1E6C5 (PAÑALES PARA ABUELITOS DEL ASILO AI	\$3,299.96	\$0.00	\$61,765.32
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 455, Factura: FE640 (REPOSICION DE CAJA	\$906.00	\$0.00	\$62,671.32



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 456, Factura: FE641 (REPOSICION DE CAJA	\$1,116.00	\$0.00	\$63,787.32	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 460, Factura: 1928 (REPOSICION DE CAJA C	\$996.01	\$0.00	\$64,783.33	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 472, Factura: N112893 (REPOSIC	\$1,161.00	\$0.00	\$65,944.33	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 468, Factura: P3638 (REPOSICIC	\$434.25	\$0.00	\$66,378.58	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 478, Factura: C6732 (REPOSICIC	\$416.02	\$0.00	\$66,794.60	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 491, Factura: 1937 (REPOSICION DE CAJA C	\$354.03	\$0.00	\$67,148.63	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 489, Factura: 3CB1EF (REPOSICION DE CAJ.	\$289.00	\$0.00	\$67,437.63	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 511, Factura: C6757 (REPOSICIC	\$42.00	\$0.00	\$67,479.63	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 512, Factura: P3661 (REPOSICIC	\$42.00	\$0.00	\$67,521.63	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 513, Factura: D5572 (REPOSICIC	\$70.00	\$0.00	\$67,591.63	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 510, Factura: CUA110094740 (RE	\$267.64	\$0.00	\$67,859.27	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 530, Factura: U3701 (REPOSICION DE CAJA	\$70.50	\$0.00	\$67,929.77	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 535, Factura: F71003225 (REPO	\$374.71	\$0.00	\$68,304.48	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 540, Factura: BKK24797 (REPOSICION DE C/	\$340.69	\$0.00	\$68,645.17	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 541, Factura: BKK24801 (REPOSICION DE C/	\$647.19	\$0.00	\$69,292.36	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 546, Factura: F42003777 (REPOSICION DE C	\$361.02	\$0.00	\$69,653.38	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 547, Factura: BKK24837 (REPOSICION DE C/	\$155.67	\$0.00	\$69,809.05	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 564, Factura: U3715 (REPOSICIC	\$122.25	\$0.00	\$69,931.30	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 556, Factura: X2643 (REPOSICIC	\$90.00	\$0.00	\$70,021.30	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 559, Factura: X2646 (REPOSICIC	\$63.00	\$0.00	\$70,084.30	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 560, Factura: BKL30079 (REPOS	\$540.29	\$0.00	\$70,624.59	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 561, Factura: PR221938 (REPOS	\$1,168.50	\$0.00	\$71,793.09	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 562, Factura: PR221921 (REPOS	\$165.01	\$0.00	\$71,958.10	
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987	GD Folio: 553, Factura: 414 (PAGO DE PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 553 M	\$3,000.22	\$0.00	\$74,958.32	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 569, Factura: 24874 (REPOSICION DE CAJA (	\$62.83	\$0.00	\$75,021.15	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 570, Factura: F42003782 (REPOSICION DE C	\$957.50	\$0.00	\$75,978.65	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 571, Factura: BKK24884 (REPOSICION DE C/	\$477.55	\$0.00	\$76,456.20	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 572, Factura: BKK24882 (REPOSICION DE C/	\$451.19	\$0.00	\$76,907.39	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$299.90	\$0.00	\$77,207.29	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 602, Factura: BKK24946 (REPOSICION DE C/	\$388.50	\$0.00	\$77,595.79	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 597, Factura: BKK24919 (REPOSICION DE C/	\$75.02	\$0.00	\$77,670.81	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 594, Factura: BKK24897 (REPOSICION DE C/	\$34.03	\$0.00	\$77,704.84	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 612, Factura: FWDM6180102040	\$499.80	\$0.00	\$78,204.64	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 613, Factura: R3417 (REPOSICIC	\$40.00	\$0.00	\$78,244.64	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 614, Factura: BKK24965 (REPOS	\$154.51	\$0.00	\$78,399.15	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 615, Factura: BKK24994 (REPOS	\$98.50	\$0.00	\$78,497.65	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 662, Factura: COJ8642 (REPOSIC	\$290.27	\$0.00	\$78,787.92	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 663, Factura: PR222756 (REPOS	\$584.25	\$0.00	\$79,372.17	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 665, Factura: D5646 (REPOSICIC	\$343.02	\$0.00	\$79,715.19	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 666, Factura: DIV2312 (REPOSIC	\$52.69	\$0.00	\$79,767.88	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 668, Factura: BKK25097 (REPOS	\$241.80	\$0.00	\$80,009.68	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 669, Factura: BKK25122 (REPOS	\$569.11	\$0.00	\$80,578.79	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 656, Factura: BKL30249 (REPOS	\$801.65	\$0.00	\$81,380.44	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 652, Factura: BKK25076 (REPOSICION CAJA	\$53.30	\$0.00	\$81,433.74	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 655, Factura: BKK25086 (REPOSICION CAJA	\$647.19	\$0.00	\$82,080.93	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 634, Factura: F6165 (REPOSICION CAJAS CH	\$1,182.00	\$0.00	\$83,262.93	
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	429	4374401	GD Folio: 673, Factura: 429 (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 673 MARCO ANTONI	\$1,946.89	\$0.00	\$85,209.82	
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GD Folio: 674, Factura: 428-430 (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO A	\$5,950.13	\$0.00	\$91,159.95	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 680, Factura: F42003827 (REPOSICION DE C	\$957.50	\$0.00	\$92,117.45	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 681, Factura: VIF24206 (REPOSICION DE CA	\$111.53	\$0.00	\$92,228.98	
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 689, Factura: BKK25164 (REPOS	\$492.08	\$0.00	\$92,721.06	
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 687, Factura: BKL30353 (REPOS	\$230.84	\$0.00	\$92,951.90	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 690, Factura: BKK25186 (REPOSICION DE C/	\$801.65	\$0.00	\$93,753.55	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 691, Factura: P3724 (REPOSICION DE CAJA	\$74.25	\$0.00	\$93,827.80	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 692, Factura: DIV2351 (REPOSICION DE CAJ	\$785.60	\$0.00	\$94,613.40	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 693, Factura: D5677 (REPOSICION DE CAJA	\$440.00	\$0.00	\$95,053.40	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 702, Factura: U3784 (REPOSICION CAJA CHI	\$388.00	\$0.00	\$95,441.40	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 707, Factura: IWAMG86913 (REPOSICION CA	\$30.00	\$0.00	\$95,471.40	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GD Folio: 717, Factura: 871968D26EE2 (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717	\$3,761.87	\$0.00	\$99,233.27	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 721, Factura: COJ8808 (REPOSIC	\$709.04	\$0.00	\$99,942.31	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 727, Factura: 85724 (REPOSICIO	\$539.88	\$0.00	\$100,482.19	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 723, Factura: U3792 (REPOSICIC	\$298.50	\$0.00	\$100,780.69	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 724, Factura: D5689 (REPOSICIC	\$372.75	\$0.00	\$101,153.44	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 719, Factura: COJ8785 (REPOSIC	\$97.50	\$0.00	\$101,250.94	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 731, Factura: F984 (REPOSICION DE CJA CHI	\$1,339.01	\$0.00	\$102,589.95	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 752, Factura: N112015831 (REPC	\$290.00	\$0.00	\$102,879.95	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 753, Factura: U3808 (REPOSICIC	\$92.00	\$0.00	\$102,971.95	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 754, Factura: N112015846 (REPC	\$870.00	\$0.00	\$103,841.95	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 755, Factura: DIV2411 (REPOSIC	\$293.13	\$0.00	\$104,135.08
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 749, Factura: D5702 (REPOSICIC	\$221.25	\$0.00	\$104,356.33
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 747, Factura: FWDM183900 (REF	\$534.79	\$0.00	\$104,891.12
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 762, Factura: IWAMG87113 (REPOSICION DE	\$387.00	\$0.00	\$105,278.12
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 793, Factura: BKL30609 (REPOS	\$474.02	\$0.00	\$105,752.14
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 796, Factura: D5715 (REPOSICIC	\$51.75	\$0.00	\$105,803.89
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 802, Factura: BKK25405 (REPOSICION DE C/	\$1,308.12	\$0.00	\$107,112.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 803, Factura: F1024 (REPOSICION DE CAJA	\$369.01	\$0.00	\$107,481.02
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 817, Factura: COJ8881 (REPOSIC	\$100.00	\$0.00	\$107,581.02
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	464 Y465	9292223	244853	GD Folio: 830, Factura: 464 Y465 (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 830 MARCO AN	\$6,729.44	\$0.00	\$114,310.46
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	463 Y 462	244853	244853	GD Folio: 832, Factura: 463 Y 462 (PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 832 MAR	\$6,300.24	\$0.00	\$120,610.70
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 844, Factura: 478 (REPOSICION DE CAJA CH	\$281.98	\$0.00	\$120,892.68
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 845, Factura: BKK25506 (REPOSICION DE C/	\$111.20	\$0.00	\$121,003.88
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 842, Factura: FE806 (REPOSICION DE CAJA	\$658.00	\$0.00	\$121,661.88
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 868, Factura: DIV2493 (REPOSICION DE CAJ	\$34.99	\$0.00	\$121,696.87
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 885, Factura: 37E274 (REPOSICI	\$515.99	\$0.00	\$122,212.86
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 883, Factura: D5753 (REPOSICIC	\$294.00	\$0.00	\$122,506.86
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 887, Factura: P3793 (REPOSICIC	\$454.00	\$0.00	\$122,960.86
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 888, Factura: 1995 (REPOSICION	\$799.99	\$0.00	\$123,760.85
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 889, Factura: U3893 (REPOSICIC	\$298.50	\$0.00	\$124,059.35
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 891, Factura: U3873 (REPOSICIC	\$224.03	\$0.00	\$124,283.38
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 908, Factura: BKK25625 (REPOSICION DE C/	\$1,840.70	\$0.00	\$126,124.08
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 901, Factura: U3864 (REPOSICION DE CAJA	\$403.50	\$0.00	\$126,527.58
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 924, Factura: P3807 (REPOSICIC	\$171.00	\$0.00	\$126,698.58
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 938, Factura: U3883 (REPOSICION DE CAJA	\$269.00	\$0.00	\$126,967.58
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 940, Factura: BKK25682 (REPOSICION DE C/	\$465.10	\$0.00	\$127,432.68
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 955, Factura: N3433 (REPOSICION DE CAJA	\$141.00	\$0.00	\$127,573.68
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 948, Factura: U3889 (REPOSICIC	\$239.25	\$0.00	\$127,812.93
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 974, Factura: A6E9E6 (REPOSIC	\$515.99	\$0.00	\$128,328.92
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 985, Factura: U3909 (REPOSICIC	\$32.00	\$0.00	\$128,360.92
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 976, Factura: MOR4684 (REPOS	\$150.00	\$0.00	\$128,510.92
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 978, Factura: COJ9117 (REPOSIC	\$410.70	\$0.00	\$128,921.62
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1013, Factura: BKK25821 (REPOSICION DE C	\$516.47	\$0.00	\$129,438.09
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1025, Factura: MOR4696 (REPOSICION DE C	\$675.00	\$0.00	\$130,113.09





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1036, Factura: U3919 (REPOSICI	\$247.50	\$0.00	\$130,360.59
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1048, Factura: FE916 (REPOSICI	\$533.00	\$0.00	\$130,893.59
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6C	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1073, Factura: C0F07761B6C5 (REPOSICION	\$515.99	\$0.00	\$131,409.58
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC02400676	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1094, Factura: C7008 (REPOSICI	\$1,572.10	\$0.00	\$132,981.68
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC02400676	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1089, Factura: 4FE0983DFBF5 (F	\$515.99	\$0.00	\$133,497.67
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1104, Factura: DBM4430 (REPOE	\$1,275.89	\$0.00	\$134,773.56
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1105, Factura: BKK25970 (REPO	\$1,358.55	\$0.00	\$136,132.11
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1107, Factura: 229A0385486B (R	\$1,145.89	\$0.00	\$137,278.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1108, Factura: P3870 (REPOSICI	\$419.25	\$0.00	\$137,697.25
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1115, Factura: DBM4431 (REPOSICION DE C	\$637.56	\$0.00	\$138,334.81
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI B LANCO CHACON, Folio: 1118, Factura: CUA0110097443 (REPOSICIO	\$224.50	\$0.00	\$138,559.31
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-524	799636	GD Folio: 1127, Factura: 521-522-523-524 (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP	\$13,179.64	\$0.00	\$151,738.95
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1142, Factura: PR227781 (REPO	\$1,168.50	\$0.00	\$152,907.45
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1132, Factura: BKK26017 (REPOSICION DE C	\$117.50	\$0.00	\$153,024.95
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1150, Factura: F41008049 (REPC	\$374.71	\$0.00	\$153,399.66
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1144, Factura: DIV2657 (REPOSI	\$108.00	\$0.00	\$153,507.66
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1159, Factura: F1172 (REPOSICION DE CAJA	\$183.99	\$0.00	\$153,691.65
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1172, Factura: COJ9366   (REPOSICION DE C	\$521.72	\$0.00	\$154,213.37
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1187, Factura: MOR4734 (REPOE	\$455.71	\$0.00	\$154,669.08
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1188, Factura: D34 (REPOSICION	\$192.00	\$0.00	\$154,861.08
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1193, Factura: ICAIS229414 (REF	\$1,017.34	\$0.00	\$155,878.42
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1210, Factura: 26227 (REPOSICION DE CAJA	\$801.65	\$0.00	\$156,680.07
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1232, Factura: F42003991 (REPOSICION DE	\$444.22	\$0.00	\$157,124.29
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1218, Factura: 26245 (REPOSICION DE CAJA	\$301.46	\$0.00	\$157,425.75
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1213, Factura: ICAIS230038 (REPOSICION DI	\$329.00	\$0.00	\$157,754.75
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1207, Factura: F41008170 (REPC	\$479.92	\$0.00	\$158,234.67
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1202, Factura: TRC240068425 (R	\$219.60	\$0.00	\$158,454.27
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1199, Factura: 40ECOD (REPOSI	\$738.29	\$0.00	\$159,192.56
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1250, Factura: F42004001 (REPOSICION DE	\$1,183.07	\$0.00	\$160,375.63
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1237, Factura: CUA443 (REPOSICION DE CA	\$502.64	\$0.00	\$160,878.27
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1277, Factura: PR229501 (REPO	\$1,209.35	\$0.00	\$162,087.62
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1279, Factura: D126 (REPOSICIC	\$90.00	\$0.00	\$162,177.62
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1274, Factura: M05408271 (REPC	\$182.00	\$0.00	\$162,359.62
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1275, Factura: MOR4765 (REPOE	\$188.00	\$0.00	\$162,547.62



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1276, Factura: F41008199 (REPC	\$203.52	\$0.00	\$162,751.14	
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	GD Folio: 1299, Factura: 539-540-541-542 (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 1299	\$7,699.18	\$0.00	\$170,450.32	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAI5231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1330, Factura: U158 (REPOSICIC	\$85.50	\$0.00	\$170,535.82	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAI5231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1332, Factura: M0540 8285 (REPI	\$351.00	\$0.00	\$170,886.82	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAI5231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1333, Factura: D151 (REPOSICIC	\$249.00	\$0.00	\$171,135.82	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1322, Factura: U170 (REPOSICION DE CAJA	\$64.00	\$0.00	\$171,199.82	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1314, Factura: M05408282 (REPOSICION DE	\$888.25	\$0.00	\$172,088.07	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1311, Factura: BJN14065 (REPOSICION DE C	\$128.98	\$0.00	\$172,217.05	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1312, Factura: U153 (REPOSICION DE CAJA	\$69.00	\$0.00	\$172,286.05	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1318, Factura: COJ9579 (REPOSICION DE C/	\$1,217.53	\$0.00	\$173,503.58	
5126					COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$0.00	\$130,401.02	\$0.00	\$130,401.02
5126-26101					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$130,401.02	\$0.00	\$130,401.02
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	27019	9876690	GD Folio: 149, Factura: 27019 (PAGO DE CONSUMO DE GASOLINA MENSUAL. GP	\$7,865.15	\$0.00	\$7,865.15	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$696.00	\$0.00	\$8,561.15	
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH 15591	3540584	GD Folio: 171, Factura: ENEH 15591 (PAGO DE COMBUSTIBLE CPTTE MES DE FEB	\$11,439.42	\$0.00	\$20,000.57	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA C	\$31.00	\$0.00	\$20,031.57	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 237, Factura: A211154 (REPOSIC	\$237.15	\$0.00	\$20,268.72	
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH15916	5829263	GD Folio: 344, Factura: ENEH15916 (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 3	\$5,443.83	\$0.00	\$25,712.55	
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16273	007025627	GD Folio: 406, Factura: ENEH16273 (PAGO DE GASOLINA MES ABRIL. GP Directo	\$10,079.88	\$0.00	\$35,792.43	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$57.01	\$0.00	\$35,849.44	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 477, Factura: FI48868 (REPOSIC	\$57.00	\$0.00	\$35,906.44	
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16604	2985512	GD Folio: 494, Factura: ENEH16604 (PAGO DE GASOLINA DEL MES MAYO. GP Dir	\$12,033.77	\$0.00	\$47,940.21	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 575, Factura: BVENW3203 (REPOSICION DE	\$100.00	\$0.00	\$48,040.21	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 576, Factura: BVENW3202 (REPOSICION DE	\$234.90	\$0.00	\$48,275.11	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 599, Factura: CHW3429 (REPOSICION DE CA	\$1,053.22	\$0.00	\$49,328.33	
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GD Folio: 608, Factura: ENEH16924 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 608 ENERGI	\$9,178.56	\$0.00	\$58,506.89	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 647, Factura: BVENW3312 (REPOSICION CA.	\$235.90	\$0.00	\$58,742.79	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 679, Factura: EAZTW10023 (REPOSICION DE	\$500.00	\$0.00	\$59,242.79	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 694, Factura: W18801 (REPOSICION DE CAJ,	\$900.13	\$0.00	\$60,142.92	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 695, Factura: GCDGK233598 (REPOSICION I	\$400.00	\$0.00	\$60,542.92	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 698, Factura: COAW4893 (REPOSICION CAJ,	\$500.00	\$0.00	\$61,042.92	
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17269	5108799	GD Folio: 712, Factura: ENEH17269 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 712 ENERGI	\$9,993.72	\$0.00	\$71,036.64	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 763, Factura: BVENW3402 (REPOSICION DE	\$232.90	\$0.00	\$71,269.54	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 781, Factura: W19154 (REPOSICION DE CAJ,	\$700.00	\$0.00	\$71,969.54	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 811, Factura: AA12663 (REPOSICION DE CA.	\$219.90	\$0.00	\$72,189.44	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 806, Factura: CHW3871 (REPOSICION DE CA	\$218.30	\$0.00	\$72,407.74	
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041	GD Folio: 853, Factura: ENEH17605 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 853 ENERGI	\$10,935.50	\$0.00	\$83,343.24	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 869, Factura: W1454 (REPOSICION DE CAJA	\$500.00	\$0.00	\$83,843.24	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 860, Factura: CHW4011 (REPOSICION DE CA	\$200.00	\$0.00	\$84,043.24	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 862, Factura: CHW4012 (REPOSICION DE CA	\$813.36	\$0.00	\$84,856.60	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 934, Factura: CHW4100 (REPOSICION DE CA	\$200.00	\$0.00	\$85,056.60	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 936, Factura: W19921 (REPOSICION DE CAJ,	\$600.00	\$0.00	\$85,656.60	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 959, Factura: EAZTE18172 (REPOSICION DE	\$800.00	\$0.00	\$86,456.60	
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17928	6539797	GD Folio: 969, Factura: ENEH17928 (PAGO MENSUAL DE GASOLINA. GP Directo 9	\$8,716.57	\$0.00	\$95,173.17	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1003, Factura: CHW4308 (REPOSICION DE C	\$100.00	\$0.00	\$95,273.17	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1005, Factura: CHW4309 (REPOSICION DE C	\$218.30	\$0.00	\$95,491.47	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1023, Factura: HIDC28372 (REPOSICION DE	\$501.20	\$0.00	\$95,992.67	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1021, Factura: BVENM3613 (REPOSICION DE	\$400.00	\$0.00	\$96,392.67	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1064, Factura: CHW4444 (REPOSICION DE C	\$219.80	\$0.00	\$96,612.47	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1065, Factura: CHW4443 (REPOSICION DE C	\$219.80	\$0.00	\$96,832.27	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1052, Factura: W20573 (REPOSICION DE CA.	\$999.98	\$0.00	\$97,832.25	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1080, Factura: CHW4491 (REPOSICION DE C	\$219.80	\$0.00	\$98,052.05	
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18293	007130989	GD Folio: 1125, Factura: ENEH18293 (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo	\$9,274.12	\$0.00	\$107,326.17	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1135, Factura: CHW4654 (REPOSICION DE C	\$219.80	\$0.00	\$107,545.97	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1136, Factura: CHW4655 (REPOSICION DE C	\$100.00	\$0.00	\$107,645.97	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1137, Factura: HIDW6284 (REPOSICION DE C	\$100.00	\$0.00	\$107,745.97	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1161, Factura: W21058 (REPOSICION DE CA.	\$500.00	\$0.00	\$108,245.97	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1219, Factura: W21497 (REPOSICION DE CA.	\$500.20	\$0.00	\$108,746.17	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1220, Factura: CHW4881 (REPOSICION DE C	\$213.80	\$0.00	\$108,959.97	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1222, Factura: FA102712 (REPOSICION DE C	\$1,450.00	\$0.00	\$110,409.97	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1225, Factura: AA13489 (REPOSICION DE CA	\$150.00	\$0.00	\$110,559.97	
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18640	5832633	GD Folio: 1245, Factura: ENEH18640 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1245 ENEF	\$8,857.71	\$0.00	\$119,417.68	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1240, Factura: CHW4921 (REPOSICION DE C	\$213.80	\$0.00	\$119,631.48	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1249, Factura: AA13596 (REPOSICION DE CA	\$309.90	\$0.00	\$119,941.38	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1286, Factura: HIDC28765 (REPOSICION DE	\$350.00	\$0.00	\$120,291.38	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1290, Factura: CHW4971 (REPOSICION DE C	\$100.00	\$0.00	\$120,391.38	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1291, Factura: EAZTW11901 (REPOSICION D	\$500.00	\$0.00	\$120,891.38	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1292, Factura: ANCO21435 (REPOSICION DE	\$160.00	\$0.00	\$121,051.38
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18951	009545392	GD Folio: 1305, Factura: ENEH18951 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1305 ENEF	\$7,849.38	\$0.00	\$128,900.76
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1313, Factura: TACW4327 (REPOSICION DE	\$1,000.26	\$0.00	\$129,901.02
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1315, Factura: HIDW6453 (REPOSICION DE C	\$500.00	\$0.00	\$130,401.02
5127				VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN	\$0.00	\$9,395.77	\$0.00	\$9,395.77
<b>5127-27101</b>				<b>Vestuario y uniformes</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,765.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,765.00</b>
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MAI	UUID6	8115672	GD Folio: 365, Factura: UUID6 (COMPRA DE UNIFORMES MEDICOS PARA UBR. C	\$6,075.00	\$0.00	\$6,075.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 596, Factura: IWAMG86065 (REPOSICION DE	\$1,690.00	\$0.00	\$7,765.00
<b>5127-27201</b>				<b>Prendas de seguridad y protección personal</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,630.77</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,630.77</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 183, Factura: 213151 (REPOSICION	\$199.00	\$0.00	\$199.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 184, Factura: 213242 (REPOSICION	\$494.00	\$0.00	\$693.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICION	\$475.00	\$0.00	\$1,168.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 728, Factura: A223044 (REPOSICION	\$462.77	\$0.00	\$1,630.77
5128				MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5129				HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MEI	\$0.00	\$117,883.25	\$0.00	\$117,883.25
<b>5129-29101</b>				<b>Herramientas menores</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,956.17</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,956.17</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 5, Factura: 211956 (REPOSICION	\$185.00	\$0.00	\$185.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 19, Factura: 212022 (REPOSICION CAJA CHI	\$22.59	\$0.00	\$207.59
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 15, Factura: FA0039334 (REPOSICION CAJA	\$122.68	\$0.00	\$330.27
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 41, Factura: 212032 (REPOSICION	\$185.00	\$0.00	\$515.27
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: FII61121 (REPOSICION CAJA CH	\$171.90	\$0.00	\$687.17
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 56, Factura: CUCFA41973 (REPOSICION CAJ	\$16.29	\$0.00	\$703.46
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 57, Factura: A207194 (REPOSICION CAJA CH	\$214.29	\$0.00	\$917.75
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 49, Factura: B32 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$98.60	\$0.00	\$1,016.35
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CH	\$620.88	\$0.00	\$1,637.23
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 53, Factura: FA0039429 (REPOSICION CAJA	\$189.99	\$0.00	\$1,827.22
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 54, Factura: FE53892 (REPOSICION CAJA CH	\$66.12	\$0.00	\$1,893.34
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 55, Factura: 2056 (REPOSICION CAJA CHICA	\$259.84	\$0.00	\$2,153.18
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICI	\$1,115.21	\$0.00	\$3,268.39
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICI	\$52.45	\$0.00	\$3,320.84
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 94, Factura: A207919 (REPOSICI	\$102.93	\$0.00	\$3,423.77
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 95, Factura: 64639 (REPOSICION	\$63.01	\$0.00	\$3,486.78





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 101, Factura: 212546 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$212.00	\$0.00	\$3,698.78	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 107, Factura: A208488 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$140.59	\$0.00	\$3,839.37	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 108, Factura: A208601 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$285.83	\$0.00	\$4,125.20	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$350.00	\$0.00	\$4,475.20	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 120, Factura: 212495 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$83.00	\$0.00	\$4,558.20	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 127, Factura: AA18706 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$125.74	\$0.00	\$4,683.94	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 199, Factura: A209518 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$125.47	\$0.00	\$4,809.41	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 184, Factura: 213242 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$3.20	\$0.00	\$4,812.61	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 232, Factura: 213366 (REPOSICION CAJA CHIC)	\$117.00	\$0.00	\$4,929.61	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA CHIC)	\$94.70	\$0.00	\$5,024.31	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 227, Factura: 59842 (REPOSICION CAJA CHIC)	\$124.00	\$0.00	\$5,148.31	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA CHIC)	\$26.10	\$0.00	\$5,174.41	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 237, Factura: A211154 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$50.60	\$0.00	\$5,225.01	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 246, Factura: B 99 (REPOSICION CAJA CHIC)	\$58.00	\$0.00	\$5,283.01	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 247, Factura: AA18931 (REPOSICION CAJA CHIC)	\$156.83	\$0.00	\$5,439.84	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$499.98	\$0.00	\$5,939.82	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 309, Factura: 213763 (REPOSICION CAJA CHIC)	\$17.01	\$0.00	\$5,956.83	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 353, Factura: AA19182 (REPOSICION CAJA CHIC)	\$125.74	\$0.00	\$6,082.57	
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 358, Factura: A215067 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$209.84	\$0.00	\$6,292.41	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 395, Factura: 214759 (REPOSICION CAJA CHIC)	\$100.00	\$0.00	\$6,392.41	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 426, Factura: FII62503 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$353.70	\$0.00	\$6,746.11	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 424, Factura: FII62501 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$36.90	\$0.00	\$6,783.01	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$135.89	\$0.00	\$6,918.90	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 435, Factura: A216788 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$403.08	\$0.00	\$7,321.98	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 436, Factura: B166 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$145.00	\$0.00	\$7,466.98	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 452, Factura: CV1723 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$580.00	\$0.00	\$8,046.98	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 459, Factura: AA19355 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$196.69	\$0.00	\$8,243.67	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 449, Factura: 215083 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$122.00	\$0.00	\$8,365.67	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 471, Factura: A217701 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$345.49	\$0.00	\$8,711.16	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$166.63	\$0.00	\$8,877.79	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 488, Factura: BA397847 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$476.30	\$0.00	\$9,354.09	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$280.01	\$0.00	\$9,634.10	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 509, Factura: A218464 (REPOSICION DE CAJA CHIC)	\$493.34	\$0.00	\$10,127.44	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOMEZ	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC)	\$208.80	\$0.00	\$10,336.24	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 529, Factura: 215652 (REPOSICION DE CAJA	\$71.00	\$0.00	\$10,407.24
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 523, Factura: FA40792 (REPOSICION DE CAJ	\$37.29	\$0.00	\$10,444.53
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 539, Factura: E42505 (REPOSICI	\$96.01	\$0.00	\$10,540.54
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 577, Factura: A219878 (REPOSIC	\$135.48	\$0.00	\$10,676.02
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 578, Factura: A219880 (REPOSIC	\$15.79	\$0.00	\$10,691.81
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 579, Factura: FT2303 (REPOSICI	\$106.00	\$0.00	\$10,797.81
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 650, Factura: FI49243 (REPOSICION CAJAS (	\$19.80	\$0.00	\$10,817.61
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 644, Factura: 46BBC5 (REPOSICION CAJAS (	\$104.40	\$0.00	\$10,922.01
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 640, Factura: AA19615 (REPOSICION CAJAS	\$131.13	\$0.00	\$11,053.14
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 677, Factura: 216542 (REPOSICION DE CAJA	\$165.00	\$0.00	\$11,218.14
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 706, Factura: AA19748 (REPOSICION CAJA C	\$156.83	\$0.00	\$11,374.97
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 725, Factura: FT2417 (REPOSICI	\$138.00	\$0.00	\$11,512.97
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 764, Factura: F231 (REPOSICION DE CAJA C	\$143.84	\$0.00	\$11,656.81
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 773, Factura: 217104 (REPOSICION DE CAJA	\$104.00	\$0.00	\$11,760.81
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 790, Factura: 217283 (REPOSICION DE CAJA	\$65.68	\$0.00	\$11,826.49
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 791, Factura: A14598 (REPOSICI	\$91.78	\$0.00	\$11,918.27
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 798, Factura: FT2451 (REPOSICI	\$16.01	\$0.00	\$11,934.28
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 795, Factura: 4E2A24 (REPOSICI	\$116.00	\$0.00	\$12,050.28
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 815, Factura: F11293 (REPOSICION DE CAJA	\$518.99	\$0.00	\$12,569.27
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$36.67	\$0.00	\$12,605.94
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 825, Factura: C23278 (REPOSICI	\$30.00	\$0.00	\$12,635.94
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 847, Factura: FXVIII1758 (REPOSICION DE C.	\$65.70	\$0.00	\$12,701.64
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 833, Factura: A50414 (REPOSICION DE CAJA	\$33.29	\$0.00	\$12,734.93
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 836, Factura: A50449 (REPOSICION DE CAJA	\$48.49	\$0.00	\$12,783.42
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 912, Factura: AA20008 (REPOSICION DE CA.	\$313.66	\$0.00	\$13,097.08
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 898, Factura: 66630 (REPOSICION DE CAJA (	\$498.60	\$0.00	\$13,595.68
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 927, Factura: B240 (REPOSICION	\$29.00	\$0.00	\$13,624.68
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$16.70	\$0.00	\$13,641.38
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 963, Factura: AA20109 (REPOSICION DE CA.	\$655.63	\$0.00	\$14,297.01
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 951, Factura: A227465 (REPOSIC	\$41.86	\$0.00	\$14,338.87
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 952, Factura: B258 (REPOSICION	\$87.00	\$0.00	\$14,425.87
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 981, Factura: 218533 (REPOSICI	\$284.00	\$0.00	\$14,709.87
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1034, Factura: A228384 (REPOSI	\$283.38	\$0.00	\$14,993.25
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1035, Factura: A228386 (REPOSI	\$117.26	\$0.00	\$15,110.51



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1033, Factura: A228255 (REPOSI	\$51.99	\$0.00	\$15,162.50	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1032, Factura: A16010 (REPOSI	\$368.23	\$0.00	\$15,530.73	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$9.15	\$0.00	\$15,539.88	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1085, Factura: A228816 (REPOSI	\$21.87	\$0.00	\$15,561.75	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1087, Factura: A228880 (REPOSI	\$78.49	\$0.00	\$15,640.24	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1090, Factura: A229503 (REPOSI	\$51.99	\$0.00	\$15,692.23	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1109, Factura: A229801 (REPOSICION DE CA	\$157.97	\$0.00	\$15,850.20	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1145, Factura: FT2629 (REPOSI	\$30.01	\$0.00	\$15,880.21	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1194, Factura: E44998 (REPOSI	\$103.00	\$0.00	\$15,983.21	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1192, Factura: A231885 (REPOSI	\$421.81	\$0.00	\$16,405.02	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1239, Factura: A233069 (REPOSICION DE CA	\$128.62	\$0.00	\$16,533.64	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1273, Factura: FAC9618 (REPO	\$140.00	\$0.00	\$16,673.64	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1278, Factura: E45277 (REPOSI	\$118.00	\$0.00	\$16,791.64	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1281, Factura: F10179 (REPOSI	\$93.55	\$0.00	\$16,885.19	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1323, Factura: ICAIS231700 (REF	\$70.98	\$0.00	\$16,956.17	
<b>5129-29401</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,464.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,464.40</b>
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 159, Factura: A4965 (REPOSICION DE CAJA	\$644.98	\$0.00	\$644.98	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 221, Factura: 3911 (REPOSICION CAJA CHIC	\$1,050.00	\$0.00	\$1,694.98	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 222, Factura: 6279 (REPOSICION CAJA CHIC	\$550.00	\$0.00	\$2,244.98	
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16548	6735694	GD Folio: 260, Factura: A16548 (APERTURA DE USUARIO CLIENTE A COMPUTAD	\$850.00	\$0.00	\$3,094.98	
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL	MA7658	1414211037	GD Folio: 287, Factura: MA7658 (SOPORTE TECNICO EN PROGRAMA DE NOMINA	\$420.50	\$0.00	\$3,515.48	
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD	1797	194144J851	GD Folio: 290, Factura: 1797 (MANTENIMIENTO Y SOPORTE SOFTWARE CONTPA	\$522.00	\$0.00	\$4,037.48	
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4334	6013037	GD Folio: 291, Factura: B4334 (SERVICIO Y ACTUALIZACION DE FACTURA Y NOM	\$812.00	\$0.00	\$4,849.48	
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4305	113705J313	GD Folio: 391, Factura: 4305 (SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 391 OFISISTEM	\$450.00	\$0.00	\$5,299.48	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 420, Factura: FCDO6373 (REPOSICION DE C	\$580.00	\$0.00	\$5,879.48	
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4918	150269O242	GD Folio: 609, Factura: 4918 (PAGO DE SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 609	\$760.00	\$0.00	\$6,639.48	
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GD Folio: 619, Factura: F4962-4990 (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMP	\$950.01	\$0.00	\$7,589.49	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 641, Factura: A5621 (REPOSICION CAJAS C	\$390.00	\$0.00	\$7,979.49	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 646, Factura: 5167 (REPOSICION CAJAS CHI	\$600.00	\$0.00	\$8,579.49	
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GD Folio: 671, Factura: 4800-4921 (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT C	\$1,300.00	\$0.00	\$9,879.49	
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4993-5063	265618R153	GD Folio: 709, Factura: 4993-5063 (SERVICIO A IMPRESORAS. GP Directo 709 OFI	\$2,700.00	\$0.00	\$12,579.49	
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$2,400.01	\$0.00	\$14,979.50	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 837, Factura: FCUC21406 (REPOSICION DE C	\$137.99	\$0.00	\$15,117.49	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 838, Factura: 5635 (REPOSICION DE CAJA C	\$1,300.00	\$0.00	\$16,417.49	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	Q145	7815178	GD Folio: 875, Factura: Q145 (RENOVACION CONTPAQ I COMERCIAL START LIC.	\$2,126.63	\$0.00	\$18,544.12	
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5389	347149	GD Folio: 880, Factura: 5389 (REPARACION IMPRESORA DE ASILO. GP Directo 88	\$380.00	\$0.00	\$18,924.12	
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GD Folio: 965, Factura: 5679 (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965	\$2,417.00	\$0.00	\$21,341.12	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$63.48	\$0.00	\$21,404.60	
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F59170	685428	GD Folio: 1043, Factura: F59170 (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO	\$670.01	\$0.00	\$22,074.61	
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$499.99	\$0.00	\$22,574.60	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$469.80	\$0.00	\$23,044.40	
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6040	0612462776	GD Folio: 1226, Factura: 6040 (TARJETA DE RED INALAMBRICA PARA COMPUTAL	\$420.00	\$0.00	\$23,464.40	
<b>5129-29601</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$37,083.09</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$37,083.09</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 17, Factura: SA 36462 (REPOSICION CAJA C	\$178.00	\$0.00	\$178.00	
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NO	C1250	3250206	GD Folio: 64, Factura: C1250 (BATERIA PARA SUBURBAN. GP Directo 64 AUTOBA	\$2,618.00	\$0.00	\$2,796.00	
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 67, Factura: ALL2974 (REPOSICION CAJA CH	\$1,131.06	\$0.00	\$3,927.06	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 95, Factura: 64639 (REPOSICION	\$40.99	\$0.00	\$3,968.05	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CA.	\$571.94	\$0.00	\$4,539.99	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 124, Factura: F228484 (REPOSICION DE CAJ	\$1,479.42	\$0.00	\$6,019.41	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$2,662.20	\$0.00	\$8,681.61	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$1,205.02	\$0.00	\$9,886.63	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN	\$6,774.40	\$0.00	\$16,661.03	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$6,274.44	\$0.00	\$22,935.47	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 548, Factura: 7062360583 P (REPOSICION DI	\$1,074.00	\$0.00	\$24,009.47	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc	\$4,964.80	\$0.00	\$28,974.27	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$492.82	\$0.00	\$29,467.09	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$3,532.20	\$0.00	\$32,999.29	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 772, Factura: CUAU39143 (REPOSICION DE	\$199.80	\$0.00	\$33,199.09	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 804, Factura: 7062 18 (REPOSICION DE CAJ	\$1,699.00	\$0.00	\$34,898.09	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1093, Factura: 912045 (REPOSIC	\$318.00	\$0.00	\$35,216.09	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1138, Factura: SA44759 (REPOSICION DE CA	\$315.00	\$0.00	\$35,531.09	
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GD Folio: 1208, Factura: 588AFE7C909 (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP C	\$1,392.00	\$0.00	\$36,923.09	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1326, Factura: SA45955 (REPOSICION DE CA	\$160.00	\$0.00	\$37,083.09	
<b>5129-29801</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,379.59</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,379.59</b>
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1665	280388D059	GD Folio: 92, Factura: FE1665 (INSTALACION DE MINI SPLIT. GP Directo 92 SERGI	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 181, Factura: FR518 (REPOSICIC	\$224.40	\$0.00	\$2,834.40	
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1835	155296887	GD Folio: 713, Factura: FE1835 (MANTENIMIENTO A MINI SPLIT. GP Directo 713 SE	\$1,160.00	\$0.00	\$3,994.40	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$5,479.99	\$0.00	\$9,474.39	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 890, Factura: A226045 (REPOSIC	\$1,217.18	\$0.00	\$10,691.57	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 925, Factura: A226904 (REPOSIC	\$389.41	\$0.00	\$11,080.98	
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F	986	008589103	GD Folio: 1040, Factura: 986 (CABLES PARA EQUIPOS EN UBR. GP Directo 1040 M	\$3,799.00	\$0.00	\$14,879.98	
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1972 Y FE	554464J410	GD Folio: 1042, Factura: FE1972 Y FE1976 (GAS, ACCESORIOS Y MANTENIMIEN	\$3,967.80	\$0.00	\$18,847.78	
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADO	862	7134748	GD Folio: 1189, Factura: 862 (MANTENIMIENTO CORRECTIVO A CABLE DE ULTRA	\$2,051.96	\$0.00	\$20,899.74	
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2058	490527B962	GD Folio: 1223, Factura: FE2058 (MANTENIMIENTO A 6 MINISPLIT DE UBR Y REUF	\$9,738.75	\$0.00	\$30,638.49	
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2059	2314376311	GD Folio: 1229, Factura: FE2059 (MANTENIMIENTO A 5 MINISPLIT DE UBR. GP Dir	\$9,741.10	\$0.00	\$40,379.59	
5130		SERVICIOS GENERALES				\$0.00	\$700,261.65	\$0.00	\$700,261.65
5131		SERVICIOS BÁSICOS				\$0.00	\$340,656.82	\$0.00	\$340,656.82
5131-31201		Gas				\$0.00	\$305,525.80	\$0.00	\$305,525.80
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 10, Factura: 17609 (REPOSICION	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 11, Factura: CFA45194 (REPOSIC	\$200.01	\$0.00	\$1,700.01	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 20, Factura: ANCO 17660 (REPOSICION CAJ,	\$700.00	\$0.00	\$2,400.01	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 21, Factura: ANCO 17701 (REPOSICION CAJ,	\$1,000.00	\$0.00	\$3,400.01	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 39, Factura: CFA45289 (REPOSIC	\$200.00	\$0.00	\$3,600.01	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 40, Factura: CFA45315 (REPOSIC	\$499.90	\$0.00	\$4,099.91	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 51, Factura: ANCO 17866 (REPOSICION CAJ,	\$400.00	\$0.00	\$4,499.91	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 78, Factura: CFA45427 (REPOSIC	\$210.60	\$0.00	\$4,710.51	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 79, Factura: CFA45496 (REPOSIC	\$499.98	\$0.00	\$5,210.49	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 84, Factura: ANCO18039 (REPO	\$1,000.00	\$0.00	\$6,210.49	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 100, Factura: CFA45635 (REPOS	\$680.11	\$0.00	\$6,890.60	
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837	HSBC11542	GD Folio: 103, Factura: ANCR24837 Y 248721 (PAGO DE FACTURAS DE GAS PAI	\$20,190.93	\$0.00	\$27,081.53	
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24917	HSBC28734	GD Folio: 104, Factura: ANCR24917 (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO	\$7,710.50	\$0.00	\$34,792.03	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 109, Factura: CFA45781 (REPOS	\$220.14	\$0.00	\$35,012.17	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 117, Factura: CUF4888 (REPOSICION DE CA.	\$621.63	\$0.00	\$35,633.80	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 118, Factura: ANCO18072 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$35,833.80	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 119, Factura: ANCO18069 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$36,033.80	
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANRC24978	377689101K	GD Folio: 130, Factura: ANRC24978 (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO	\$11,060.82	\$0.00	\$47,094.62	
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583	GD Folio: 142, Factura: ANCR25027 (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 142 CILINDF	\$7,897.65	\$0.00	\$54,992.27	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 164, Factura: ANCO18287 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$55,192.27	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 165, Factura: ANCO18356 (REPOSICION DE	\$1,500.00	\$0.00	\$56,692.27	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 166, Factura: ANCO18378 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$56,892.27	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 168, Factura: ANCO18396 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$57,092.27
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 169, Factura: ANCO18402 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$57,292.27
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 170, Factura: A509232774 (REPOSICION DE	\$1,000.00	\$0.00	\$58,292.27
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 190, Factura: FCUC27955 (REPO	\$999.20	\$0.00	\$59,291.47
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 191, Factura: CHM16645 (REPO	\$200.34	\$0.00	\$59,491.81
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 192, Factura: CFA45952 (REPOS	\$226.80	\$0.00	\$59,718.61
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551	GD Folio: 129, Factura: ANCR21080 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 1	\$9,498.63	\$0.00	\$69,217.24
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636	GD Folio: 147, Factura: ANCR25135 (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUEL	\$14,125.02	\$0.00	\$83,342.26
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884	GD Folio: 167, Factura: ANCR25208 (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUEL	\$9,345.01	\$0.00	\$92,687.27
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 223, Factura: CUF5501 (REPOSICION CAJA C	\$499.70	\$0.00	\$93,186.97
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 224, Factura: ANCO 18560 (REPOSICION CA	\$599.88	\$0.00	\$93,786.85
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR 25289	HSBC70407	GD Folio: 205, Factura: ANCR 25289 (PAGO DE GAS LP PARA EL HOGAR DEL ABI	\$9,636.73	\$0.00	\$103,423.58
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 239, Factura: FCUC 28201 (REPO	\$733.00	\$0.00	\$104,156.58
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 259, Factura: ANCO 18726 (REPOSICION CA	\$900.00	\$0.00	\$105,056.58
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 261, Factura: ANCO 18736 (REPOSICION CA	\$400.00	\$0.00	\$105,456.58
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25369	HSBC23982	GD Folio: 360, Factura: ANCR25369 (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 360 C	\$12,760.57	\$0.00	\$118,217.15
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 308, Factura: CUF6116 (REPOSICION CAJA C	\$625.49	\$0.00	\$118,842.64
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25456	HSBC15860	GD Folio: 321, Factura: ANCR25456 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 3	\$12,047.23	\$0.00	\$130,889.87
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25520	HSBC14929	GD Folio: 341, Factura: ANCR25520 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 3	\$8,464.88	\$0.00	\$139,354.75
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25621	HSBC78012	GD Folio: 361, Factura: ANCR25621 (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 361 CILINDF	\$7,531.74	\$0.00	\$146,886.49
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 372, Factura: ANCO19165 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$147,086.49
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 373, Factura: ANCO19186 (REPOSICION DE	\$2,000.00	\$0.00	\$149,086.49
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 383, Factura: ANCO19208 (REPC	\$1,500.00	\$0.00	\$150,586.49
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 403, Factura: ANCO19234 (REPOSICION CAJ	\$200.00	\$0.00	\$150,786.49
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 404, Factura: CUF6812 (REPOSICION CAJA C	\$293.56	\$0.00	\$151,080.05
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25720	141609	GD Folio: 430, Factura: ANCR25720 (PAGO DE GAS PARA AASILO ANCIANOS. GP	\$5,537.64	\$0.00	\$156,617.69
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 440, Factura: FCUC28882 (REPO	\$1,387.20	\$0.00	\$158,004.89
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 470, Factura: FCUC28944 (REPO	\$728.40	\$0.00	\$158,733.29
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 466, Factura: ANCO19370 (REPC	\$200.00	\$0.00	\$158,933.29
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 527, Factura: CUF7569 (REPOSICION DE CA	\$478.86	\$0.00	\$159,412.15
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 545, Factura: ANCO19595 (REPOSICION DE	\$500.00	\$0.00	\$159,912.15
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001	734539	GD Folio: 589, Factura: ANCR26001 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO DE ANCIANO	\$7,720.74	\$0.00	\$167,632.89
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 657, Factura: FCUC29319 (REPO	\$739.50	\$0.00	\$168,372.39
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 658, Factura: FCUC29318 (REPO	\$999.00	\$0.00	\$169,371.39





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 659, Factura: ANCO19796 (REPC	\$1,500.00	\$0.00	\$170,871.39	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 653, Factura: ANCO19822 (REPOSICION CAJ	\$200.00	\$0.00	\$171,071.39	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 642, Factura: ANCO19797 (REPOSICION CAJ	\$1,500.00	\$0.00	\$172,571.39	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 621, Factura: CUF8478 (REPOSICION CAJAS	\$503.50	\$0.00	\$173,074.89	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 632, Factura: ANCO19768 (REPOSICION CAJ	\$500.00	\$0.00	\$173,574.89	
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183	201739	GD Folio: 710, Factura: ANCR26183 (GAS PARA ASILO. GP Directo 710 CILINDROE	\$7,863.86	\$0.00	\$181,438.75	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 700, Factura: FCUC29485 (REPOSICION CAJ	\$989.91	\$0.00	\$182,428.66	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 734, Factura: ANCO19996 (REPOSICION DE C	\$300.00	\$0.00	\$182,728.66	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 769, Factura: 302 (REPOSICION DE CAJA CH	\$99.26	\$0.00	\$182,827.92	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 766, Factura: ANCO20041 (REPOSICION DE I	\$400.00	\$0.00	\$183,227.92	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 756, Factura: CUF9414 (REPOSICION DE CA.	\$563.84	\$0.00	\$183,791.76	
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318	226713	GD Folio: 777, Factura: ANCR26318 (GAS PARA ASILO. GP Directo 777 CILINDROE	\$8,943.23	\$0.00	\$192,734.99	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 805, Factura: 20135 (REPOSICION DE CAJA C	\$200.00	\$0.00	\$192,934.99	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 835, Factura: ANCO20197 (REPOSICION DE I	\$300.00	\$0.00	\$193,234.99	
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817	723691	GD Folio: 855, Factura: ANCR25817 (PAGO DE GAS PRA EL ASILO. GP Directo 855	\$7,755.89	\$0.00	\$200,990.88	
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473	724056	GD Folio: 856, Factura: ANCR26473 (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 856 C	\$6,890.81	\$0.00	\$207,881.69	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 866, Factura: FCUC29864 (REPOSICION DE C	\$992.24	\$0.00	\$208,873.93	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 857, Factura: CUF10321 (REPOSICION DE C/	\$595.00	\$0.00	\$209,468.93	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 900, Factura: ANCO20328 (REPOSICION DE I	\$400.00	\$0.00	\$209,868.93	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 897, Factura: FCUC29905 (REPOSICION DE C	\$696.60	\$0.00	\$210,565.53	
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580	722817	GD Folio: 918, Factura: ANCR26580 (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 918 CILINDF	\$2,442.80	\$0.00	\$213,008.33	
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GD Folio: 966, Factura: ANCR26633 (GAS PARA ASILO. GP Directo 966 CILINDROE	\$4,677.08	\$0.00	\$217,685.41	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 954, Factura: ANCO20476 (REPOSICION DE I	\$300.00	\$0.00	\$217,985.41	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 973, Factura: CFA47590 (REPOS	\$214.94	\$0.00	\$218,200.35	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 986, Factura: FCUC30219 (REPO	\$1,001.25	\$0.00	\$219,201.60	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 995, Factura: ANCO20538 (REPOSICION DE I	\$200.00	\$0.00	\$219,401.60	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 996, Factura: ANCO20525 (REPOSICION DE I	\$205.00	\$0.00	\$219,606.60	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 991, Factura: CUF11373 (REPOSICION DE C/	\$507.83	\$0.00	\$220,114.43	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 993, Factura: FCUC30173 (REPOSICION DE C	\$656.10	\$0.00	\$220,770.53	
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GD Folio: 1015, Factura: ANCR26809 (GAS PARA ASILO. GP Directo 1015 CILINDR	\$8,497.28	\$0.00	\$229,267.81	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1019, Factura: ANCO20568 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$229,467.81	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1056, Factura: ANCO20699 (REPOSICION DE	\$1,500.00	\$0.00	\$230,967.81	
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006	28526G400L	GD Folio: 1070, Factura: ANCR27006 (GAS PARA ASILO. GP Directo 1070 CILINDR	\$6,670.16	\$0.00	\$237,637.97	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	COF07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1075, Factura: ANCO20729 (REPOSICION DE	\$300.00	\$0.00	\$237,937.97	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099	224323	GD Folio: 1097, Factura: ANCR27099 (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 109	\$13,087.97	\$0.00	\$251,025.94	
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1141, Factura: CFA47905 (REPO:	\$500.41	\$0.00	\$251,526.35	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1128, Factura: CUF12510 (REPOSICION DE C	\$542.91	\$0.00	\$252,069.26	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1129, Factura: ANCO20852 (REPOSICION DE	\$810.09	\$0.00	\$252,879.35	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1160, Factura: ANCO20939 (REPOSICION DE	\$199.97	\$0.00	\$253,079.32	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1158, Factura: FCUC30604 (REPOSICION DE	\$2,000.00	\$0.00	\$255,079.32	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1154, Factura: ANCO20910 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$255,279.32	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1181, Factura: FCUC30771 (REPOSICION DE	\$1,995.00	\$0.00	\$257,274.32	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1174, Factura: ANCO21089 (REPOSICION DE	\$199.97	\$0.00	\$257,474.29	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1185, Factura: ANCO21129 (REPOSICION DE	\$300.00	\$0.00	\$257,774.29	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1248, Factura: FCUC30949 (REPOSICION DE	\$579.30	\$0.00	\$258,353.59	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1238, Factura: ANCO21278 (REPOSICION DE	\$381.38	\$0.00	\$258,734.97	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1235, Factura: CUF13756 (REPOSICION DE C	\$674.55	\$0.00	\$259,409.52	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1264, Factura: FCUC30980 (REPOSICION DE	\$579.30	\$0.00	\$259,988.82	
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GD Folio: 1269, Factura: ANCR27493 (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILIN	\$14,623.18	\$0.00	\$274,612.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1287, Factura: ANCO21397 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$274,812.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1288, Factura: ANCO21407 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$275,012.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1295, Factura: ANCR27616 (REPOSICION DE	\$180.00	\$0.00	\$275,192.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1272, Factura: CFA48361 (REPO:	\$200.25	\$0.00	\$275,392.25	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1280, Factura: FCUC31077 (REPI	\$2,000.00	\$0.00	\$277,392.25	
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27408-	17886HL00F	GD Folio: 1301, Factura: ANCR27408-27591 (PAGO DE GAS DE ASILO. GP Directo	\$19,509.69	\$0.00	\$296,901.94	
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27651	266283	GD Folio: 1309, Factura: ANCR27651 (PAGO DE GAS EN ASILO. GP Directo 1309 C	\$7,263.50	\$0.00	\$304,165.44	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1334, Factura: ANCO21570 (REPOSICION DE	\$1,360.36	\$0.00	\$305,525.80	
<b>5131-31401</b>					<b>Telefonía tradicional</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,754.02</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,754.02</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 27, Factura: 120016540 (REPOSICION CAJA I	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 60, Factura: ACUH00231891 (REPOSICION C	\$800.00	\$0.00	\$1,199.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 62, Factura: 020722010024264 (REPOSICION	\$1,349.00	\$0.00	\$2,548.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 63, Factura: 0607422010016728 (REPOSICIO	\$399.00	\$0.00	\$2,947.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 172, Factura: ACUH2366416 (REPOSICION D	\$800.00	\$0.00	\$3,747.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 173, Factura: 20024461 (REPOSICION DE CA	\$1,753.00	\$0.00	\$5,500.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 256, Factura: ACUH 2414147 (REPOSICION C	\$800.00	\$0.00	\$6,300.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 257, Factura: 20722030024550 (REPOSICION	\$1,349.00	\$0.00	\$7,649.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 258, Factura: 60722030017266 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$8,048.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 328, Factura: 020722040024770 (REPOSICIO	\$1,348.00	\$0.00	\$9,396.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 330, Factura: ACUH2462334 (REPOSICION D	\$800.00	\$0.00	\$10,196.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 331, Factura: 60722040017538 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$10,595.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 415, Factura: 20722050024906 (REPOSICION	\$1,348.00	\$0.00	\$11,943.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 416, Factura: ACUH2511065 (REPOSICION D	\$800.51	\$0.00	\$12,743.51	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 417, Factura: 60722050017681 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$13,142.51	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 521, Factura: ACUH2560301 (REPOSICION D	\$800.51	\$0.00	\$13,943.02	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 517, Factura: 20722060024982 (REPOSICION	\$1,351.00	\$0.00	\$15,294.02	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 518, Factura: 60722060017685 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$15,693.02	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 635, Factura: 20722070024858 (REPOSICION	\$1,348.00	\$0.00	\$17,041.02	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 637, Factura: ACUH2609661 (REPOSICION C	\$800.00	\$0.00	\$17,841.02	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 638, Factura: 60722070017645 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$18,240.02	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 757, Factura: 20722080025132 (REPOSICION	\$1,349.00	\$0.00	\$19,589.02	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 760, Factura: 60722080017884 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$19,988.02	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 761, Factura: ACUH2659179 (REPOSICION D	\$800.00	\$0.00	\$20,788.02	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 894, Factura: ACUH2709020 (REPOSICION D	\$800.00	\$0.00	\$21,588.02	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 895, Factura: 60722090017913 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$21,987.02	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 892, Factura: 20722090025174 (REPOSICION	\$1,348.00	\$0.00	\$23,335.02	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1006, Factura: 60722100017269 (REPOSICIO	\$399.00	\$0.00	\$23,734.02	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 992, Factura: 20722100024800 (REPOSICION	\$1,348.00	\$0.00	\$25,082.02	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1000, Factura: ACUH2759453 (REPOSICION I	\$800.00	\$0.00	\$25,882.02	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1164, Factura: F/75388A (REPOSICION DE C,	\$1,348.00	\$0.00	\$27,230.02	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1165, Factura: ACUH2850769 (REPOSICION I	\$800.00	\$0.00	\$28,030.02	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1166, Factura: F/755C90 (REPOSICION DE C,	\$399.00	\$0.00	\$28,429.02	
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1167, Factura: F/75F905 (REPOS	\$389.00	\$0.00	\$28,818.02	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1282, Factura: F/756A59 (REPOSICION DE C,	\$1,348.00	\$0.00	\$30,166.02	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1284, Factura: 2919645 (REPOSICION DE CA	\$800.00	\$0.00	\$30,966.02	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1285, Factura: 75A39E (REPOSICION DE CA.	\$399.00	\$0.00	\$31,365.02	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1271, Factura: F/753E9B (REPOS	\$389.00	\$0.00	\$31,754.02	
<b>5131-31501</b>					<b>Telefonía celular</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,377.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,377.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 28, Factura: CC-0063142108 (REPOSICION C	\$429.00	\$0.00	\$429.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 61, Factura: CC63560875 (REPOSICION CAJ/	\$229.00	\$0.00	\$658.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 174, Factura: CC63966412 (REPOSICION DE	\$229.00	\$0.00	\$887.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 255, Factura: CC 64316366 (REPOSICION CA	\$229.00	\$0.00	\$1,116.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 329, Factura: CC64667351 (REPOSICION DE	\$458.00	\$0.00	\$1,574.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 519, Factura: CC65225731 (REPOSICION DE	\$229.00	\$0.00	\$1,803.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 636, Factura: CC65367328 (REPOSICION CA.	\$229.00	\$0.00	\$2,032.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 758, Factura: CC65504288 (REPOSICION DE	\$229.00	\$0.00	\$2,261.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 893, Factura: CC65635851 (REPOSICION DE	\$229.00	\$0.00	\$2,490.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 994, Factura: CC65771388 (REPOSICION DE	\$229.00	\$0.00	\$2,719.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1153, Factura: CC65880125 (REPOSICION DE	\$229.00	\$0.00	\$2,948.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1283, Factura: CC65991995 (REPOSICION DE	\$429.00	\$0.00	\$3,377.00
5132					SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5133					SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNIC	\$0.00	\$77,770.38	\$0.00
<b>5133-33101</b>					<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,609.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GD Folio: 209, Factura: 105 (PAGO DE HONORARIOS POR ASESORIAS DEL SISTE	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	413673844	6542240	GD Folio: 345, Factura: 413673844 (PRIMER PAGO POR HONORARIOS POR DICTA	\$10,000.00	\$0.00	\$30,000.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 524, Factura: 3064216 (REPOSICION DE CAJ	\$109.00	\$0.00	\$30,109.00
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GD Folio: 592, Factura: 951 (SEGUNDO PAGO DE DICTAMEN DE IMMS 2021. GP D	\$10,000.00	\$0.00	\$40,109.00
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	985	4495815	GD Folio: 879, Factura: 985 (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN DE IMSS 2021. GP Direc	\$12,500.00	\$0.00	\$52,609.00
<b>5133-33401</b>					<b>Servicios de capacitación</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,828.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A-15999	6625646	GD Folio: 3, Factura: A-15999 (CAPACITACION DE IMPLEMEMNTACION SISTEMA :	\$3,300.00	\$0.00	\$3,300.00
C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ GI	A-110	3390771	GD Folio: 442, Factura: A-110 (CAPACITACIÓN PRESENCIAL SOBRE USO Y MANE	\$12,528.00	\$0.00	\$15,828.00
<b>5133-33801</b>					<b>Servicios de vigilancia</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,333.38</b>	<b>\$0.00</b>
C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55039	HSBC19608	GD Folio: 145, Factura: F55039 (SERVICIO DE INSTALACIONDE CAMARAS EN ASI	\$3,673.37	\$0.00	\$3,673.37
C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F54052	1346590	GD Folio: 156, Factura: F54052 (PAGO DE SERVICIO DE ALARMA ANUAL. GP Dire	\$3,640.01	\$0.00	\$7,313.38
C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55981	9062707	GD Folio: 390, Factura: F55981 (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIETO Y MONIT	\$2,020.00	\$0.00	\$9,333.38
5134					SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIA	\$0.00	\$76,237.53	\$0.00
<b>5134-34101</b>					<b>Servicios financieros y bancarios</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,500.16</b>	<b>\$0.00</b>
C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME	4CB966C4CE	COM1	GD Folio: 1, Factura: 4CB966C4CEA5 (COMISION MEMBRESIA PAQ TRANSACC2.	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00
C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	58AC6	COM01	GD Folio: 213, Factura: 58AC6 (COMISIONES BANCO HSBC POR TRANSFERENC	\$37.12	\$0.00	\$2,937.12
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME	3A14CBD2DE	COM	GD Folio: 89, Factura: 3A14CBD2DE78 (COMISION POR MEMBRESIA PAQ TRANS:	\$2,900.00	\$0.00	\$5,837.12
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	64046086CB	COM02	GD Folio: 206, Factura: 64046086CB02 (COMISIONES POR TRANSFERENCIAS BAI	\$92.80	\$0.00	\$5,929.92
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	2A1CDF63A4	COM	GD Folio: 278, Factura: 2A1CDF63A4A6 (COMISION MENSUAL HSBC POR TRANS	\$102.08	\$0.00	\$6,032.00
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME	9220E371EE	COMS	GD Folio: 279, Factura: 9220E371EE9C (COMISION SANTANDER POR TRASPASO:	\$2,900.00	\$0.00	\$8,932.00
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME	504535458	COMSANT	GD Folio: 343, Factura: 504535458 (COMISIONES MEMBRESIA PAQ TRANSACC. C	\$2,900.00	\$0.00	\$11,832.00
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GD Folio: 359, Factura: 4060788072 (COMISIONES HSBC POR TRANSFERENCIAS	\$64.96	\$0.00	\$11,896.96





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMSANT	GD Folio: 463, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER MAYO Y JUNIO 2022)	\$5,800.00	\$0.00	\$17,696.96	
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GD Folio: 464, Factura: 4060788072 (COMISIONES HSBC MES MAYO 2022. GP Dir	\$92.80	\$0.00	\$17,789.76	
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	BANCAEN L	GD Folio: 585, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER POR MEMBRESI	\$2,900.00	\$0.00	\$20,689.76	
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	BANCA EN L	GD Folio: 586, Factura: 4060788072 (COMISIONES POR TRASPASOS HSBC. GP D	\$64.96	\$0.00	\$20,754.72	
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A7I	COM	GD Folio: 683, Factura: A1EE3311A7F0 (COMISIONES HSBC MES JULIO 2022. GP	\$64.96	\$0.00	\$20,819.68	
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME	EF647418A7F	COM	GD Folio: 684, Factura: EF647418A7FE (COMISIONES SANTANDER MES JULIO 20	\$2,900.00	\$0.00	\$23,719.68	
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME	564E2BD2C8	COM	GD Folio: 685, Factura: 564E2BD2C8C3 (COMISION POR CHEQUES PAGADO S. G	\$533.60	\$0.00	\$24,253.28	
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE	GD Folio: 813, Factura: 4060788072 (COMISIONES DE HSBC. GP Directo 813 HSBC	\$92.80	\$0.00	\$24,346.08	
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMISIONE	GD Folio: 826, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER POR CHEQUES	\$3,480.00	\$0.00	\$27,826.08	
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC	GD Folio: 928, Factura: 39CA4E09A2E3 (COMISIONES HSBC. GP Directo 928 HSBC	\$74.24	\$0.00	\$27,900.32	
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME	8448C461DC	COMSANT	GD Folio: 929, Factura: 8448C461DC04 (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 92	\$3,294.40	\$0.00	\$31,194.72	
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806CE	COMHSBC	GD Folio: 1072, Factura: 96D99A806CE9 (COMISIONES HBC. GP Directo 1072 HSB	\$120.64	\$0.00	\$31,315.36	
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME	S/F	COMSANT	GD Folio: 1096, Factura: S/F (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1096 BANCO	\$3,364.00	\$0.00	\$34,679.36	
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME	D3D28F8169I	COMSANT	GD Folio: 1195, Factura: D3D28F8169F1 (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1	\$3,387.20	\$0.00	\$38,066.56	
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0EE	COMHSBC	GD Folio: 1196, Factura: 242D014F0EE1 (COMISIONES HSBC. GP Directo 1196 HSI	\$37.12	\$0.00	\$38,103.68	
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME	0F95AA21F5C	COMSANT	GD Folio: 1340, Factura: 0F95AA21F5CF (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1	\$3,294.40	\$0.00	\$41,398.08	
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FEI	COMHSBC	GD Folio: 1341, Factura: 409EE539FE51 (COMISIONES HSBC. GP Directo 1341 HSI	\$102.08	\$0.00	\$41,500.16	
<b>5134-34501</b>				<b>Seguro de bienes patrimoniales</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$21,489.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,489.37</b>
C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974052	1118	GD Folio: 151, Factura: 712229740522 (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 201	\$6,461.91	\$0.00	\$6,461.91	
C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974052	1119	GD Folio: 152, Factura: 712229740529 (PAGO DE SEGURO DE VOYAGER 2007. Gf	\$3,242.64	\$0.00	\$9,704.55	
C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974054	1120	GD Folio: 153, Factura: 712229740545 (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 201	\$5,346.81	\$0.00	\$15,051.36	
C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE C	AIAG764F3FI	1194	GD Folio: 550, Factura: AIAG764F3FD4C657 (PAGO DE SEGURO DE GOL 2017. Gf	\$6,438.01	\$0.00	\$21,489.37	
<b>5134-34701</b>				<b>Fletes y maniobras</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$13,248.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,248.00</b>
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$406.00	\$0.00	\$406.00	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GD Folio: 717, Factura: 871968D26EE2 (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717	\$522.00	\$0.00	\$928.00	
C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	7CC2035ADE	572473W612	GD Folio: 881, Factura: 7CC2035ADE8D (PAGO DE VIAJE A DIF ESTATAL POR DE	\$6,160.00	\$0.00	\$7,088.00	
C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	B375A58F2EI	474218V570	GD Folio: 916, Factura: B375A58F2ED1 (PAGO DE VIAJE ADIF ESTATAL POR DE	\$6,160.00	\$0.00	\$13,248.00	
5135				SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTE		\$0.00	\$101,270.08	\$0.00	\$101,270.08
<b>5135-35101</b>				<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$47,679.93</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$47,679.93</b>
C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE	FA0039314	1086	GD Folio: 2, Factura: FA0039314 (COMPRA DE MATRIAL PARA ANAQUELES DE F/	\$6,579.38	\$0.00	\$6,579.38	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 56, Factura: CUCFA41973 (REPOSICION CAJ	\$249.84	\$0.00	\$6,829.22	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 232, Factura: 213366 (REPOSICION CAJA CH	\$82.00	\$0.00	\$6,911.22	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 267, Factura: A211256 (REPOSIC	\$50.00	\$0.00	\$6,961.22	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 268, Factura: A212053 (REPOSIC	\$149.41	\$0.00	\$7,110.63	
C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459	GD Folio: 503, Factura: FE1766 (REPARACION DE MINI SPLIT DE UBR. GP Directo	\$1,740.00	\$0.00	\$8,850.63	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 539, Factura: E42505 (REPOSICI	\$303.99	\$0.00	\$9,154.62	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 557, Factura: E42544 (REPOSICI	\$395.00	\$0.00	\$9,549.62	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 577, Factura: A219878 (REPOSIC	\$258.62	\$0.00	\$9,808.24	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 581, Factura: A219979 (REPOSIC	\$258.62	\$0.00	\$10,066.86	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 584, Factura: A220094 (REPOSIC	\$248.68	\$0.00	\$10,315.54	
C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1363	232616T108	GD Folio: 739, Factura: A1363 (LETRAS DE ALUMINIO NATURAL DE 400 X 116 CM	\$12,980.40	\$0.00	\$23,295.94	
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANE	DIF-04/2022	271	GD Folio: 775, Factura: DIF-04/2022 (PAGO DE TRABAJOS DE FONTANERIA EN A	\$9,000.00	\$0.00	\$32,295.94	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 925, Factura: A226904 (REPOSIC	\$117.66	\$0.00	\$32,413.60	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 951, Factura: A227465 (REPOSIC	\$258.22	\$0.00	\$32,671.82	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$6,183.27	\$0.00	\$38,855.09	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1033, Factura: A228255 (REPOSI	\$252.56	\$0.00	\$39,107.65	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1034, Factura: A228384 (REPOSI	\$270.00	\$0.00	\$39,377.65	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1038, Factura: A228680 (REPOSI	\$365.00	\$0.00	\$39,742.65	
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GD Folio: 1049, Factura: 090A53F4EEF2 (ELABORACION E INSTALACION DE PAS	\$3,712.00	\$0.00	\$43,454.65	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1090, Factura: A229503 (REPOSI	\$270.00	\$0.00	\$43,724.65	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1087, Factura: A228880 (REPOSI	\$75.55	\$0.00	\$43,800.20	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1085, Factura: A228816 (REPOSI	\$540.00	\$0.00	\$44,340.20	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1109, Factura: A229801 (REPOSICION DE CA	\$270.00	\$0.00	\$44,610.20	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1111, Factura: A230013 (REPOSICION DE CA	\$270.00	\$0.00	\$44,880.20	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1112, Factura: A804 (REPOSICION DE CAJA	\$348.00	\$0.00	\$45,228.20	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1114, Factura: 219326 (REPOSICION DE CAJ	\$55.50	\$0.00	\$45,283.70	
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1143, Factura: A230591 (REPOSI	\$1,225.47	\$0.00	\$46,509.17	
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1139, Factura: A230354 (REPOSI	\$1,095.21	\$0.00	\$47,604.38	
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1140, Factura: A230346 (REPOSI	\$75.55	\$0.00	\$47,679.93	
<b>5135-35301</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,000.00</b>
C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A17837	002895739	GD Folio: 1306, Factura: A17837 (PAGO DE LICENCIA ANUAL DE SAACG.NET. GP	\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00	
<b>5135-35501</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,191.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,191.99</b>
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096	GD Folio: 65, Factura: AD11D23DCC05 (SERVICIO A VEHICULO TOYOTA HIACE. C	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 281, Factura: SS5707 (REPOSICION DE CAJA	\$1,100.00	\$0.00	\$4,870.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 313, Factura: CU290340 (REPOSICION CAJA	\$69.99	\$0.00	\$4,939.99	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 483, Factura: CU291194 (REPOSICION DE C/	\$74.99	\$0.00	\$5,014.98	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1179, Factura: CU294378 (REPOSICION DE C	\$75.01	\$0.00	\$5,089.99	
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GD Folio: 1208, Factura: 588AFE7C909 (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP D	\$1,102.00	\$0.00	\$6,191.99	
<b>5135-35901</b>				<b>Servicios de jardinería y fumigación</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$34,398.16</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,398.16</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 45, Factura: 921 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$870.00	\$0.00	\$870.00	
C00041	09/02/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B251		HSBC114711 GD Folio: 102, Factura: B251 (SERVICIO DE FUMIGACION EN ASILO DE ANSIANO	\$1,740.00	\$0.00	\$2,610.00	
C00066	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 262	2588999	GD Folio: 146, Factura: B 262 (SERVICIO DE FUMIGACION EN DIF Y ALMACEN. GF	\$1,740.00	\$0.00	\$4,350.00	
C00068	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 258		HSBC546721 GD Folio: 148, Factura: B 258 (PAGO DE FUMIGACION EN EL HOGAR DEL ABUELO	\$1,392.00	\$0.00	\$5,742.00	
C00139	05/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B260		HSBC40135 GD Folio: 286, Factura: B260 (FUMIGACION MENSUAL DE ASILO. GP Directo 286 M	\$1,740.00	\$0.00	\$7,482.00	
C00151	13/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	6011206	GD Folio: 292, Factura: B263 (FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Directo 292 M	\$1,392.00	\$0.00	\$8,874.00	
C00193	09/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B267	9059311	GD Folio: 389, Factura: B267 (PAGO FUMIGACION DIF. GP Directo 389 MARCO AN	\$1,392.00	\$0.00	\$10,266.00	
C00206	18/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B268		HSBC196111 GD Folio: 409, Factura: B268 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 409 MARCO AN	\$1,740.00	\$0.00	\$12,006.00	
C00223	30/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B271	7050276	GD Folio: 443, Factura: B271 (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 443 MARCO ANTC	\$696.00	\$0.00	\$12,702.00	
C00250	13/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B273	2983725	GD Folio: 495, Factura: B273 (FUMIGACION DIF. GP Directo 495 MARCO ANTONIO	\$1,392.00	\$0.00	\$14,094.00	
C00253	14/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B272	173213	GD Folio: 498, Factura: B272 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 498 MARCO AN	\$1,740.00	\$0.00	\$15,834.00	
C00276	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B277	213450	GD Folio: 552, Factura: B277 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 552 MARCO AN	\$1,740.00	\$0.00	\$17,574.00	
C00279	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B276	1273412	GD Folio: 555, Factura: B276 (FUMIGACION UBR. GP Directo 555 MARCO ANTONIO	\$696.00	\$0.00	\$18,270.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 583, Factura: TRC240066188 (RE	\$72.90	\$0.00	\$18,342.90	
C00302	11/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B280	4028826	GD Folio: 607, Factura: B280 (PAGO DE FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Dir	\$1,392.00	\$0.00	\$19,734.90	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 617, Factura: 4022 (REPOSICION	\$848.00	\$0.00	\$20,582.90	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 667, Factura: 4051 (REPOSICION	\$379.50	\$0.00	\$20,962.40	
C00324	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B284	4373025	GD Folio: 672, Factura: B284 (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 672 MARCO ANTC	\$696.00	\$0.00	\$21,658.40	
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	227850	GD Folio: 675, Factura: B263 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 675 MARCO AN	\$1,740.00	\$0.00	\$23,398.40	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 729, Factura: A676 (REPOSICION	\$295.00	\$0.00	\$23,693.40	
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B291	3125281	GD Folio: 742, Factura: B291 (FUMIGACION DIF Y ALMACEN. GP Directo 742 MARC	\$1,392.00	\$0.00	\$25,085.40	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 767, Factura: VIF24261 (REPOSICION DE CA	\$290.78	\$0.00	\$25,376.18	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 807, Factura: CUA50048634 (REPOSICION DI	\$299.98	\$0.00	\$25,676.16	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 823, Factura: 4101 (REPOSICION	\$250.00	\$0.00	\$25,926.16	
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B297 B 296	9291077	GD Folio: 829, Factura: B297 B 296 (FUMIGACION DE DIF Y ALAMCEN. GP Directo	\$2,088.00	\$0.00	\$28,014.16	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 852, Factura: 4110 (REPOSICION	\$120.00	\$0.00	\$28,134.16	
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B303 Y B304	6541047	GD Folio: 968, Factura: B303 Y B304 (FUMIGACION UBR Y DIF. GP Directo 968 MAI	\$2,088.00	\$0.00	\$30,222.16	
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GD Folio: 1101, Factura: B306 Y B307 (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo	\$2,088.00	\$0.00	\$32,310.16	
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B312 Y B313	4383151	GD Folio: 1258, Factura: B312 Y B313 (FUMIGACION DE DIF Y ASILO. GP Directo 1	\$2,088.00	\$0.00	\$34,398.16	
5136					SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD/	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
5137					SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	\$0.00 \$23,622.43 \$0.00 \$23,622.43
<b>5137-37501</b>					<b>Viáticos en el país</b>	<b>\$0.00 \$15,358.43 \$0.00 \$15,358.43</b>
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 69, Factura: 35688A (REPOSICION CAJA CHI	\$306.00 \$0.00 \$306.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 219, Factura: 1420 (REPOSICION CAJA CHIC	\$518.00 \$0.00 \$824.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 282, Factura: RBWEB126 (REPOSICION DE C	\$138.00 \$0.00 \$962.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 283, Factura: A426 (REPOSICION DE CAJA C	\$438.00 \$0.00 \$1,400.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 318, Factura: 370465253 (REPOSICION CAJA	\$196.50 \$0.00 \$1,596.50
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 384, Factura: V9429516 (REPOSICION DE CA	\$244.00 \$0.00 \$1,840.50
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 385, Factura: PNR850299 (REPOSICION DE C	\$512.00 \$0.00 \$2,352.50
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 386, Factura: BVENW2918 (REPOSICION DE	\$500.00 \$0.00 \$2,852.50
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 393, Factura: DD9637 (REPOSICION CAJA CI	\$518.00 \$0.00 \$3,370.50
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 418, Factura: DD9666 (REPOSICION DE CAJ	\$518.00 \$0.00 \$3,888.50
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 423, Factura: PNR878921 (REPOSICION DE C	\$512.00 \$0.00 \$4,400.50
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 427, Factura: B27314 (REPOSICION DE CAJA	\$1,191.00 \$0.00 \$5,591.50
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 450, Factura: G7274 (REPOSICION DE CAJA	\$1,065.99 \$0.00 \$6,657.49
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 487, Factura: E5FAC0 (REPOSICION DE CAJ	\$406.00 \$0.00 \$7,063.49
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 543, Factura: 621 (REPOSICION DE CAJA CH	\$300.00 \$0.00 \$7,363.49
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 544, Factura: 1011 (REPOSICION DE CAJA C	\$205.00 \$0.00 \$7,568.49
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 626, Factura: BVENW3272 (REPOSICION CA.	\$500.24 \$0.00 \$8,068.73
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 639, Factura: FE38071 (REPOSICION CAJAS	\$485.00 \$0.00 \$8,553.73
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 624, Factura: PNR971880 (REPOSICION CAJ.	\$256.00 \$0.00 \$8,809.73
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 628, Factura: A36819 (REPOSICION CAJAS C	\$166.00 \$0.00 \$8,975.73
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 629, Factura: HIDW5707 (REPOSICION CAJA	\$500.00 \$0.00 \$9,475.73
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 630, Factura: RBWEB135 (REPOSICION CAJ	\$414.00 \$0.00 \$9,889.73
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 701, Factura: PNR1022095 (REPOSICION CA	\$256.00 \$0.00 \$10,145.73
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 738, Factura: OMN4237971 (REPOSICION DE	\$138.00 \$0.00 \$10,283.73
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 788, Factura: PNR1063079 (REPOSICION DE	\$512.00 \$0.00 \$10,795.73
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 864, Factura: PR1100222 (REPOSICION DE C	\$256.00 \$0.00 \$11,051.73
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 907, Factura: PR116991 (REPOSICION DE C/	\$256.00 \$0.00 \$11,307.73
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 937, Factura: CUAH1386 (REPOSICION DE C	\$178.00 \$0.00 \$11,485.73
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 933, Factura: 37331A (REPOSICION DE CAJA	\$309.00 \$0.00 \$11,794.73
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1022, Factura: PNR1169501 (REPOSICION DI	\$512.00 \$0.00 \$12,306.73
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1026, Factura: PNR1177905 (REPOSICION DI	\$256.00 \$0.00 \$12,562.73



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1079, Factura: RBWEB14788 (REPOSICION DE	\$296.00	\$0.00	\$12,858.73	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1082, Factura: CUAUH1577 (REPOSICION DE	\$207.00	\$0.00	\$13,065.73	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1116, Factura: 37572A (REPOSICION DE CA.	\$363.00	\$0.00	\$13,428.73	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1180, Factura: AA13428 (REPOSICION DE CA	\$104.95	\$0.00	\$13,533.68	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1175, Factura: CHW4768 (REPOSICION DE C	\$219.80	\$0.00	\$13,753.48	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1177, Factura: AA13416 (REPOSICION DE CA	\$104.95	\$0.00	\$13,858.43	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1171, Factura: HIDW6330 (REPOSICION DE C	\$600.00	\$0.00	\$14,458.43	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1183, Factura: TACW4084 (REPOSICION DE I	\$400.00	\$0.00	\$14,858.43	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1184, Factura: HIDW6368 (REPOSICION DE C	\$500.00	\$0.00	\$15,358.43	
<b>5137-37801</b>					<b>Servicios integrales de traslado y viáticos</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,112.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,112.00</b>
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GD Folio: 32, Factura: T-108736 (PAGO MENSUALIDAD TELEPEAJE CHIHUAHUA M	\$456.00	\$0.00	\$456.00	
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GD Folio: 114, Factura: T113791 (PAGO DE TELEPEAJE MES ENERO 2022. GP Dir	\$256.00	\$0.00	\$712.00	
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GD Folio: 157, Factura: T118923 (PAGO DE CASSETAS CPTE FEBRERO 2021. GP	\$256.00	\$0.00	\$968.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 216, Factura: PNR741322 (REPOSICION CAJ.	\$256.00	\$0.00	\$1,224.00	
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GD Folio: 288, Factura: T-124687 (PAGO DE TELEPEAJE DEL MES DE MARZO 202	\$256.00	\$0.00	\$1,480.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 314, Factura: PNR809671 (REPOSICION CAJ.	\$256.00	\$0.00	\$1,736.00	
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	t-130207	1856800	GD Folio: 388, Factura: t-130207 (PAGO MES DE ABRIL DE TELEPEAJE. GP Direct	\$512.00	\$0.00	\$2,248.00	
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T	2615689	GD Folio: 496, Factura: T (PAGO TELEPEAJE MES DE MAYO. GP Directo 496 FIBR/	\$512.00	\$0.00	\$2,760.00	
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T142884	9175318	GD Folio: 618, Factura: T142884 (PAGO TELEPEAJE MES JUNIO 2022. GP Directo	\$512.00	\$0.00	\$3,272.00	
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-148495	2926203	GD Folio: 718, Factura: T-148495 (PAGO MES JULIO TELEPEAJE. GP Directo 718 F	\$768.00	\$0.00	\$4,040.00	
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-155356	3978144	GD Folio: 861, Factura: T-155356 (PAGO DE CUOTAS DE TELEPEAJE MES AGOST	\$512.00	\$0.00	\$4,552.00	
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T161865	1550277	GD Folio: 1017, Factura: T161865 (PAGO MENSUAL DE CUOTAS DE TELEPEAJE. C	\$1,280.00	\$0.00	\$5,832.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1077, Factura: PR1201623 (REPOSICION DE	\$256.00	\$0.00	\$6,088.00	
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T165586	2046481	GD Folio: 1099, Factura: T165586 (PAGO DE TELEPEAJE MES OCTUBRE. GP Direc	\$768.00	\$0.00	\$6,856.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1117, Factura: PNR1214354 (REPOSICION DI	\$256.00	\$0.00	\$7,112.00	
<b>5137-37901</b>					<b>Otros servicios de traslado y hospedaje</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,152.00</b>
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 158, Factura: PN3455725 (REPOSICION DE C	\$128.00	\$0.00	\$128.00	
C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T171989	4383915	GD Folio: 1242, Factura: T171989 (PAGO TELEPEAJE MES NOVIEMBRE. GP Direct	\$1,024.00	\$0.00	\$1,152.00	
5138					SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$59,774.47	\$0.00	\$59,774.47
<b>5138-38101</b>					<b>Gastos de ceremonial</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,948.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,948.80</b>
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 402, Factura: A1298 (REPOSICION CAJA CHI	\$1,948.80	\$0.00	\$1,948.80	
<b>5138-38201</b>					<b>Gastos de orden social y cultural</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$57,245.67</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$57,245.67</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	34554583FE	1148	GD Folio: 363, Factura: 34554583FESE (COMPRA DE DULCES PARA EVENTO DEL	\$8,845.06	\$0.00	\$8,845.06	
C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1364	243651T283	GD Folio: 740, Factura: A1364 (POSTER DE DOBLE CARTA PARA CONFERENCIA I	\$1,450.00	\$0.00	\$10,295.06	
C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA L	B148	007038288	GD Folio: 779, Factura: B148 (PAGO DE LUCES Y RENTA DE PANTALLAS PARA E	\$4,060.00	\$0.00	\$14,355.06	
C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BAR	FE38635	1242	GD Folio: 827, Factura: FE38635 (PAGO DE ALIMENTACION A DOCTORES DE EVE	\$3,390.00	\$0.00	\$17,745.06	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 874, Factura: 217802 (REPOSICION DE CAJA	\$27.00	\$0.00	\$17,772.06	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 906, Factura: IWAMG87953 (REPOSICION DE	\$1,018.00	\$0.00	\$18,790.06	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1028, Factura: FA18516 (REPOSICION DE CA	\$744.54	\$0.00	\$19,534.60	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1029, Factura: 15F285D33B0F (REPOSICION	\$550.00	\$0.00	\$20,084.60	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1051, Factura: FA18517 (REPOSICION DE CA	\$102.38	\$0.00	\$20,186.98	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1081, Factura: ICAIS227031 (REPOSICION DI	\$1,826.05	\$0.00	\$22,013.03	
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA	H5175	6594691	GD Folio: 1231, Factura: H5175 (PAGO DE POSADA DE UBR. GP Directo 1231 CEA	\$7,970.00	\$0.00	\$29,983.03	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1230, Factura: H5174 (REPOSICION DE CAJA	\$1,000.00	\$0.00	\$30,983.03	
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4C	199420	GD Folio: 1253, Factura: B996F461F4C9 (PAGO DE COMIDA PARA POSADA EMPL	\$2,784.00	\$0.00	\$33,767.03	
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI	CONTRATO	1315	GD Folio: 1257, Factura: CONTRATO (PAGO DE MUSICA AMENIZADA EN POSADA	\$4,000.00	\$0.00	\$37,767.03	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1241, Factura: ICAIS230659 (REPOSICION DI	\$617.00	\$0.00	\$38,384.03	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1244, Factura: CUA110098079 (REPOSICION	\$2,238.85	\$0.00	\$40,622.88	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1251, Factura: ICAIS230752 (REPOSICION DI	\$315.00	\$0.00	\$40,937.88	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1254, Factura: ICAIS230753 (REPOSICION DI	\$221.83	\$0.00	\$41,159.71	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1255, Factura: CUAU42819 (REPOSICION DE	\$531.70	\$0.00	\$41,691.41	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1256, Factura: CUAU42820 (REPOSICION DE	\$224.00	\$0.00	\$41,915.41	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1265, Factura: CUAU42906 (REPOSICION DE	\$820.19	\$0.00	\$42,735.60	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1266, Factura: ICAIS231120 (REPOSICION DI	\$1,384.00	\$0.00	\$44,119.60	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1267, Factura: ICAIS231119 (REPOSICION DI	\$2,100.50	\$0.00	\$46,220.10	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1262, Factura: AAE515 (REPOSICION DE CA.	\$1,200.00	\$0.00	\$47,420.10	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1263, Factura: CA8DAE (REPOSICION DE CA	\$1,200.00	\$0.00	\$48,620.10	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1259, Factura: F35740 (REPOSICION DE CAJ	\$475.00	\$0.00	\$49,095.10	
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	EA6068A476	5806960526	GD Folio: 1268, Factura: EA6068A47656 (PAGO DE TAZAS PERSONALIZADAS PAF	\$5,223.48	\$0.00	\$54,318.58	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F7756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1289, Factura: CUAU42959 (REPOSICION DE	\$448.60	\$0.00	\$54,767.18	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F7756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1294, Factura: MANZ12004 (REPOSICION DE	\$921.49	\$0.00	\$55,688.67	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1317, Factura: F35 (REPOSICION DE CAJA C	\$80.00	\$0.00	\$55,768.67	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1320, Factura: IWAMG90816 (REPOSICION D	\$1,477.00	\$0.00	\$57,245.67	
<b>5138-38501</b>					<b>Gastos de representación</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$580.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$580.00</b>
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 549, Factura: A22673 (REPOSICION DE CAJA	\$232.00	\$0.00	\$232.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 595, Factura: A22706 (REPOSICION DE CAJA	\$348.00	\$0.00	\$580.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5139						OTROS SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$20,929.94	\$0.00	\$20,929.94
<b>5139-39201</b>						<b>Impuestos y derechos</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,420.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,420.00</b>
	C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTADO	89c08a3e56fe	1195	GD Folio: 551, Factura: 89c08a3e56fe (PAGO DE CAMBIO DE PROPIETARIO DE G	\$2,420.00	\$0.00	\$0.00	\$2,420.00
<b>5139-39501</b>						<b>Penas, multas, accesorios y actualizaciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,853.48</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,853.48</b>
	C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 419, Factura: 4560 (REPOSICION DE CAJA C	\$1,539.52	\$0.00	\$0.00	\$1,539.52
	C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GD Folio: 499, Factura: 08353356 (PAGO DE MULTA POR DIFERENCIA EN EL MES	\$4,262.96	\$0.00	\$0.00	\$5,802.48
	C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 682, Factura: 826A36 (REPOSICION DE CAJA	\$511.00	\$0.00	\$0.00	\$6,313.48
	E00011	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		37352908	ACTUALIZACION Y RECARGOS (PAGO DE DIFERENCIAS DE RETENCIONES PO	\$10.00	\$0.00	\$0.00	\$6,323.48
	E00012	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		37352866	ACTUALIZACIONES Y RECARGOS (PAGO DE DIFERENCIAS DE RETENCIONES F	\$2,940.00	\$0.00	\$0.00	\$9,263.48
	E00013	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		37352820	RECARGOS Y ACTUALIZACIONES (PAGO DE DIFERENCIAS DE RETENCIONES F	\$271.00	\$0.00	\$0.00	\$9,534.48
	E00014	23/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		37352786	ACTUALIZACIONES Y RECARGOS (PAGO DE DIFERENCIAS DE RETENCIONES F	\$377.00	\$0.00	\$0.00	\$9,911.48
	E00010	24/08/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		37352944	ACTUALIZACION Y RECARGOS (PAGO DE DIFERENCIAS DE RETENCIONES PO	\$6,435.00	\$0.00	\$0.00	\$16,346.48
	C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 957, Factura: 7157A7 (REPOSICION DE CAJA	\$507.00	\$0.00	\$0.00	\$16,853.48
<b>5139-39901</b>						<b>Otros servicios generales</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,656.46</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,656.46</b>
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 349, Factura: EA7DA7 (REPOSICION CAJA C	\$475.60	\$0.00	\$0.00	\$475.60
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 350, Factura: 3926 (REPOSICION CAJA CHIC	\$614.80	\$0.00	\$0.00	\$1,090.40
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 351, Factura: CUAH698 (REPOSICION CAJA	\$248.00	\$0.00	\$0.00	\$1,338.40
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 352, Factura: A1282 (REPOSICION CAJA CHI	\$141.06	\$0.00	\$0.00	\$1,479.46
	C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 782, Factura: A1018 (REPOSICION DE CAJA	\$177.00	\$0.00	\$0.00	\$1,656.46
<b>5200</b>						<b>TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTI</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$946,309.34</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$946,309.34</b>
5210						TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5211						ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5212						TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5220						TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5221						TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5222						TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y ML	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5230						SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5231						SUBSIDIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/ene./2023  
11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
5232					SUBVENCIONES	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00
5240					AYUDAS SOCIALES	\$0.00 \$946,309.34 \$0.00 \$946,309.34
5241					AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	\$0.00 \$946,309.34 \$0.00 \$946,309.34
<b>5241-44102</b>					<b>Apoyos para servicios médicos y salud</b>	<b>\$0.00 \$111,621.00 \$0.00 \$111,621.00</b>
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1093	GD Folio: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$1,729.00 \$0.00 \$1,729.00
D00004	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$700.00 \$0.00 \$2,429.00
C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI		1097	GD Folio: 11 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE HOSPITAL. GP Directo 11 JES	\$5,000.00 \$0.00 \$7,429.00
D00005	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$410.00 \$0.00 \$7,839.00
C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑC		1103	GD Folio: 18 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 18 DIANA	\$3,500.00 \$0.00 \$11,339.00
D00007	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$1,000.00 \$0.00 \$12,339.00
C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO		1113	GD Folio: 29 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 29 ADEL	\$5,000.00 \$0.00 \$17,339.00
D00008	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$1,000.00 \$0.00 \$18,339.00
C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE		1126	GD Folio: 38 (APOYO ECONOMICO PAQRA TANQUE DE OSIGENO. GP Directo 38	\$2,500.00 \$0.00 \$20,839.00
C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC		1131	GD Folio: 43 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS HOSPITALARIOS. GP Directo 4	\$2,000.00 \$0.00 \$22,839.00
D00010	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$900.00 \$0.00 \$23,739.00
D00011	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$2,000.00 \$0.00 \$25,739.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTI	\$700.00 \$0.00 \$26,439.00
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAE		1150	GD Folio: 63 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 63 JUAN	\$2,000.00 \$0.00 \$28,439.00
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD		1151	GD Folio: 64 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 64 ANA F	\$2,200.00 \$0.00 \$30,639.00
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF		1159	GD Folio: 70 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO A JERONIMO RODRIGUEZ. GP Dir	\$3,110.00 \$0.00 \$33,749.00
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR		1164	GD Folio: 76 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO A HORTENCIA GUTIE	\$2,300.00 \$0.00 \$36,049.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA	\$1,116.00 \$0.00 \$37,165.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA	\$1,350.00 \$0.00 \$38,515.00
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT		1183	GD Folio: 91 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 91 HERLINDA MONTES	\$4,000.00 \$0.00 \$42,515.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$800.00 \$0.00 \$43,315.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$700.00 \$0.00 \$44,015.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$340.00 \$0.00 \$44,355.00
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR		1193	GD Folio: 97 (APOYO ECOMICO PARA COMPRAR CATETER. GP Directo 97 LOREI	\$3,000.00 \$0.00 \$47,355.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA		1196	GD Folio: 98 (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DE	\$1,000.00 \$0.00 \$48,355.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1198	GD Folio: 99 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PER	\$3,232.00 \$0.00 \$51,587.00
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ		1203	GD Folio: 103 (APOYO PARA ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 1	\$2,500.00 \$0.00 \$54,087.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$350.00 \$0.00 \$54,437.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$1,300.00	\$0.00	\$55,737.00
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV		1206	GD Folio: 107 (APOYO ECONOMICO PARA OPERACION DE CADERA. GP Directo	\$4,500.00	\$0.00	\$60,237.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$1,182.00	\$0.00	\$61,419.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$600.00	\$0.00	\$62,019.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$599.00	\$0.00	\$62,618.00
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEZ		1215	GD Folio: 116 (APOYO PARA CIRUGIA VITRECTOMIA. GP Directo 116 BRENDA GC	\$4,000.00	\$0.00	\$66,618.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$570.00	\$0.00	\$67,188.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$1,000.00	\$0.00	\$68,188.00
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA		1221	GD Folio: 122 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 122 NOI	\$2,500.00	\$0.00	\$70,688.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GD Folio: 128 (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 12	\$1,500.00	\$0.00	\$72,188.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GD Folio: 128 (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 12	\$2,500.00	\$0.00	\$74,688.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$870.00	\$0.00	\$75,558.00
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1232	GD Folio: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA ES	\$1,900.00	\$0.00	\$77,458.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$1,100.00	\$0.00	\$78,558.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$1,000.00	\$0.00	\$79,558.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$1,000.00	\$0.00	\$80,558.00
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA		1250	GD Folio: 148 (APOYO PARA ATENCION MEDICA. GP Directo 148 MARIA DORAIM	\$4,500.00	\$0.00	\$85,058.00
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO		1251	GD Folio: 149 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 149 MARTHA GLADYS	\$2,000.00	\$0.00	\$87,058.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$200.00	\$0.00	\$87,258.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$635.00	\$0.00	\$87,893.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$1,024.00	\$0.00	\$88,917.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GD Folio: 159 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$150.00	\$0.00	\$89,067.00
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI		1265	GD Folio: 164 (APOYO PARA CONSULTA MEDICA. GP Directo 164 JAIME ARELLAI	\$2,600.00	\$0.00	\$91,667.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$900.00	\$0.00	\$92,567.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	\$93,067.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$1,000.00	\$0.00	\$94,067.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$492.00	\$0.00	\$94,559.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	\$95,059.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$2,292.00	\$0.00	\$97,351.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$600.00	\$0.00	\$97,951.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$1,270.00	\$0.00	\$99,221.00
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ		1322	GD Folio: 218 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 218 MARIA FEVE GU	\$3,000.00	\$0.00	\$102,221.00
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$500.00	\$0.00	\$102,721.00
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$800.00	\$0.00	\$103,521.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$600.00	\$0.00	\$104,121.00	
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GD Folio: 226 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 226 CE	\$3,000.00	\$0.00	\$107,121.00	
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GD Folio: 227 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 227 MA	\$4,500.00	\$0.00	\$111,621.00	
<b>5241-44103</b>				<b>Apoyo Económico</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$187,062.75</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$187,062.75</b>
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII	1090	GD Folio: 7 (APOYO ECONOMICO PARA RENTA DE TORRE DE ALTO FLUJO. GP I	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GD Folio: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$2,220.00	\$0.00	\$7,220.00	
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GD Folio: 10 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS JURIDICOS. GP Directo 10 YE	\$4,000.00	\$0.00	\$11,220.00	
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALE	1101	GD Folio: 15 (APOYP ECONOMICO PARA ESTUDIOS MEDICOS. GP Directo 15 SU	\$3,000.00	\$0.00	\$14,220.00	
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$690.00	\$0.00	\$14,910.00	
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GD Folio: 24 (APYO ECONOMICO PARA PAGO DE SERVICIO DE AGUA. GP Direct	\$3,000.00	\$0.00	\$17,910.00	
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$700.00	\$0.00	\$18,610.00	
D00009	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$800.00	\$0.00	\$19,410.00	
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$1,100.00	\$0.00	\$20,510.00	
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1133	GD Folio: 45 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA VIA	\$700.00	\$0.00	\$21,210.00	
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MART	\$500.00	\$0.00	\$21,710.00	
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MART	\$700.00	\$0.00	\$22,410.00	
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER	1140	GD Folio: 56 (APOYO PARA PAGO DE RECIBO DE AGUA. GP Directo 56 CATALIN/	\$1,800.00	\$0.00	\$24,210.00	
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GD Folio: 60 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADEL/	\$1,000.00	\$0.00	\$25,210.00	
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GD Folio: 60 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADEL/	\$700.00	\$0.00	\$25,910.00	
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GD Folio: 61 (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTOF	\$860.00	\$0.00	\$26,770.00	
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GD Folio: 61 (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTOF	\$5,179.00	\$0.00	\$31,949.00	
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GD Folio: 75 (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDE	\$500.00	\$0.00	\$32,449.00	
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GD Folio: 75 (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDE	\$500.00	\$0.00	\$32,949.00	
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA/	\$500.00	\$0.00	\$33,449.00	
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$500.00	\$0.00	\$33,949.00	
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$500.00	\$0.00	\$34,449.00	
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GD Folio: 98 (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DE	\$1,000.00	\$0.00	\$35,449.00	
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GD Folio: 99 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PER	\$500.00	\$0.00	\$35,949.00	
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$600.00	\$0.00	\$36,549.00	
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	\$37,049.00	
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$400.00	\$0.00	\$37,449.00	
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$2,000.00	\$0.00	\$39,449.00	
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$1,000.00	\$0.00	\$40,449.00	
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$2,000.00	\$0.00	\$42,449.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$600.00	\$0.00	\$43,049.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$411.00	\$0.00	\$43,460.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$1,000.00	\$0.00	\$44,460.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$1,000.00	\$0.00	\$45,460.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$814.30	\$0.00	\$46,274.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$143.00	\$0.00	\$46,417.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$600.00	\$0.00	\$47,017.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$2,000.00	\$0.00	\$49,017.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$1,000.00	\$0.00	\$50,017.30
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL	1239	GD Folio: 138 (APOYO PARA REPARACION DE CASA QUE SE QUEMO. GP Direct	\$5,500.00	\$0.00	\$55,517.30
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1241	GD Folio: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO OTORGADO. GP Direct	\$1,000.00	\$0.00	\$56,517.30
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	\$57,017.30
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$940.00	\$0.00	\$57,957.30
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$1,500.00	\$0.00	\$59,457.30
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$1,000.00	\$0.00	\$60,457.30
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$700.00	\$0.00	\$61,157.30
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$1,200.00	\$0.00	\$62,357.30
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1261	GD Folio: 159 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$1,500.00	\$0.00	\$63,857.30
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$400.00	\$0.00	\$64,257.30
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	\$64,757.30
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMII	1273	GD Folio: 172 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Direct	\$3,500.00	\$0.00	\$68,257.30
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$735.00	\$0.00	\$68,992.30
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$336.00	\$0.00	\$69,328.30
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	\$69,828.30
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1282	GD Folio: 178 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$300.00	\$0.00	\$70,128.30
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1282	GD Folio: 178 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$411.00	\$0.00	\$70,539.30
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC	1287	GD Folio: 186 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE SU VIVIENDA. GP D	\$4,500.00	\$0.00	\$75,039.30
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN	1289	GD Folio: 187 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Direct	\$2,500.00	\$0.00	\$77,539.30
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI	1291	GD Folio: 188 (APOYO PARA CIRUGIAS DE CATARATAS 2022. GP Directo 188 FUN	\$50,000.00	\$0.00	\$127,539.30
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR	1297	GD Folio: 194 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AGUA. GP Directo 194 EVEL	\$3,500.00	\$0.00	\$131,039.30
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$400.00	\$0.00	\$131,439.30
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$230.00	\$0.00	\$131,669.30
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$1,200.00	\$0.00	\$132,869.30
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1301	GD Folio: 196 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$800.00	\$0.00	\$133,669.30





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1301	GD Folio: 196 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$600.00	\$0.00	\$134,269.30	
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1309	GD Folio: 204 (APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTES ESCUELAS. C	\$8,528.59	\$0.00	\$142,797.89	
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1310	GD Folio: 206 (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA D	\$8,528.59	\$0.00	\$151,326.48	
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1313	GD Folio: 209 (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑC	\$8,528.59	\$0.00	\$159,855.07	
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1314	GD Folio: 210 (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑC	\$8,485.07	\$0.00	\$168,340.14	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$700.00	\$0.00	\$169,040.14	
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1325	GD Folio: 220 (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE PIÑATAS NAVIDEÑAS A ESC	\$810.00	\$0.00	\$169,850.14	
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1326	GD Folio: 221 (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON BOLSAS DE DULCES PAR	\$15,200.61	\$0.00	\$185,050.75	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$1,300.00	\$0.00	\$186,350.75	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$712.00	\$0.00	\$187,062.75	
<b>5241-44104</b>				<b>Despensas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$647,625.59</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$647,625.59</b>
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	554300E247	GD Folio: 25 (PAGO A MERCADOS POPULARES POR COMPRA DE DESPENSAS I	\$31,715.25	\$0.00	\$31,715.25	
C00106	07/03/2022	ABARROTES EL NORTE (		GD Folio: 34 (DESPENSAS MES DE FEBRERO PARA APOYO A PERSONAS VULN	\$28,715.00	\$0.00	\$60,430.25	
C00158	20/04/2022	ABARROTES EL NORTE (	1112427365	GD Folio: 55 (PAGO DE DESPENSAS MES DE MARZO 2022. GP Directo 55 ABARR	\$28,715.00	\$0.00	\$89,145.25	
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARES	480884U168	GD Folio: 71 (PAGO DE DESPENSAS PARA APOYOS A PERSONAS DE BAJOS RE	\$28,216.48	\$0.00	\$117,361.73	
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA	3188407	GD Folio: 79 (PAGO DE PAQUETES DE VICVERES DE PROGRAMAS ALIMENTQAF	\$95,697.00	\$0.00	\$213,058.73	
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARES	544989X924	GD Folio: 88 (DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. GP Direc	\$28,216.48	\$0.00	\$241,275.21	
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA		GD Folio: 105 (ADQUISICION DE DESPENSAS DE DIF ESTATAL PARA APOYO A F	\$19,794.00	\$0.00	\$261,069.21	
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	134464O898	GD Folio: 106 (PAGO DE DESPENSAS MES DE JUNIO 2022 PARA APOYO A PERE	\$28,216.48	\$0.00	\$289,285.69	
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARES	360318X567	GD Folio: 129 (PAGO DE DESPENSAS MES DE JULIO PARA APOYO A FAMILIAS \	\$28,216.00	\$0.00	\$317,501.69	
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARES	300810R684	GD Folio: 140 (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS \	\$28,216.00	\$0.00	\$345,717.69	
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA	2535904	GD Folio: 151 (PAGO DE DESPENSAS, DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES PARA /	\$91,696.00	\$0.00	\$437,413.69	
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	520560A486	GD Folio: 160 (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS \	\$28,216.00	\$0.00	\$465,629.69	
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA	1203437	GD Folio: 179 (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS A DIF ESTATAL. GP Directo	\$49,524.00	\$0.00	\$515,153.69	
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARES	584898Y246	GD Folio: 184 (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNEF	\$28,216.00	\$0.00	\$543,369.69	
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARES	420311Z974	GD Folio: 205 (PAGO DE FACTURA DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS	\$28,216.00	\$0.00	\$571,585.69	
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESA	5789643	GD Folio: 208 (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS DE PROGRAMAS ESTATAL	\$47,823.90	\$0.00	\$619,409.59	
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARES		GD Folio: 224 (PAGO DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERABLE	\$28,216.00	\$0.00	\$647,625.59	
5242				BECAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
5243				AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
5244				AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
5250				PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
5251					PENSIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5252					JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5259					OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5260					TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5261					TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y C	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5262					TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y C	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5270					TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5271					TRANSFERENCIAS POR OBLIGACIONES DE LEY	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5280					DONATIVOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5281					DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5282					DONATIVOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5283					DONATIVOS A FIDEICOMISO, MANDATOS Y CONTRA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5284					DONATIVOS A FIDEICOMISO, MANDATOS Y CONTRA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5285					DONATIVOS INTERNACIONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5290					TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5291					TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR A GOBIERNOS EXTI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5292					TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>5300</b>					<b>PARTICIPACIONES Y APORTACIONES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
5310					PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5311					PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A ENTIDADE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5312					PARTICIPACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5320					APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5321					APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A ENTIDADES F	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5322						APORTACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5330						CONVENIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5331						CONVENIOS DE REASIGNACIÓN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5332						CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>5400</b>						<b>INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
5410						INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5411						INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5412						INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5420						COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5421						COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5422						COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5430						GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5431						GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5432						GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5440						COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5441						COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5450						APOYOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5451						APOYOS FINANCIEROS A INTERMEDIARIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5452						APOYO FINANCIEROS A AHORRADORES Y DEUDORI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>5500</b>						<b>OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
5510						ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OB:	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5511						ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO DE AC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5512						ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO DE AC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5513						DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5514						DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5515						DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5516						DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5517						AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5518						DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA, OBSOLESC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5520						PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5521						PROVISIONES DE PASIVOS A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5522						PROVISIONES DE PASIVOS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5530						DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5531						DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS DE MERCANCÍAS PA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5532						DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS DE MERCANCÍAS TE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5533						DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS DE MERCANCÍAS EN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5534						DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS DE MATERIAS PRIM/	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5535						DISMINUCIÓN DE ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5540						AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5541						AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES P	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5550						AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5551						AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5590						OTROS GASTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5591						GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5592						PÉRDIDAS POR RESPONSABILIDADES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5593						BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OTORGADOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
5594					DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO NEGATIVAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5595					DIFERENCIAS DE COTIZACIONES NEGATIVAS EN VAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5596					RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5597					PÉRDIDAS POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5598					DIFERENCIAS POR REESTRUCTURACIÓN DE DEUDA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5599					OTROS GASTOS VARIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>5600</b>					<b>INVERSIÓN PÚBLICA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
5610					INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5611					CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
6000					CUENTAS DE CIERRE CONTABLE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>6100</b>					<b>RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>6200</b>					<b>AHORRO DE LA GESTIÓN</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>6300</b>					<b>DESAHORRO DE LA GESTIÓN</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
7000					CUENTAS DE ORDEN CONTABLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>7100</b>					<b>VALORES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
7110					VALORES EN CUSTODIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7120					CUSTODIA DE VALORES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7130					INSTRUMENTOS DE CRÉDITO PRESTADOS A FORMAD	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7140					PRÉSTAMO DE INSTRUMENTOS DE CRÉDITO A FORMAD	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7150					INSTRUMENTOS DE CRÉDITO RECIBIDOS EN GARANTÍ	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7160					GARANTÍA DE CRÉDITOS RECIBIDOS DE LOS FORMAD	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>7200</b>					<b>EMISIÓN DE OBLIGACIONES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
7210					AUTORIZACIÓN PARA LA EMISIÓN DE BONOS, TÍTULO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
7220						AUTORIZACIÓN PARA LA EMISIÓN DE BONOS, TÍTULO:	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7230						EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DEUDA PÚBLICA INT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7240						SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y OTR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7250						SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y OTR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7260						CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>7300</b>						<b>AVALES Y GARANTÍAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
7310						AVALES AUTORIZADOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7320						AVALES FIRMADOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7330						FIANZAS Y GARANTÍAS RECIBIDAS POR DEUDAS A CC	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7340						FIANZAS Y GARANTÍAS RECIBIDAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7350						FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR OBLIGACION	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7360						FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA RESPALI	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>7400</b>						<b>JUICIOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
7410						DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCIÓN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7420						RESOLUCIÓN DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>7500</b>						<b>INVERSIÓN MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACIÓ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
7510						CONTRATOS PARA INVERSIÓN MEDIANTE PROYECTO:	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7520						INVERSIÓN PÚBLICA CONTRATADA MEDIANTE PROYE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>7600</b>						<b>BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
7610						BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESIÓN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7620						CONTRATO DE CONCESIÓN POR BIENES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
7630						BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7640						CONTRATO DE COMODATO POR BIENES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8000						CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	\$0.00	\$116,840,405.26	\$116,840,405.27	-\$0.01
<b>8100</b>						<b>LEY DE INGRESOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$43,298,362.76</b>	<b>\$43,298,362.76</b>	<b>\$0.00</b>
8110						LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$0.00	\$13,600,263.32	\$0.00	\$13,600,263.32
8110-62-02						Aprovechamientos Patrimoniales, Viviendas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8110-62-02-58201</b>						<b>EDIFICIO ALMACEN DIF</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8110-62-05						Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo de Admini	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-05-1						Muebles de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8110-62-05-1-51101</b>						<b>Muebles de Oficina y Estantería</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8110-62-05-2						Muebles, Excepto de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8110-62-05-2-51201</b>						<b>Muebles, Excepto de Oficina y Estantería</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8110-62-05-3						Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8110-62-05-3-51501</b>						<b>Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8110-62-05-9						Otros Mobiliarios y Equipos de Administración	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8110-62-05-9-51901</b>						<b>Otros Mobiliarios y Equipos de Administración</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8110-62-06						Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo Educador	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-06-1						Equipos y Aparatos Audiovisuales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8110-62-06-1-52101</b>						<b>Equipos y Aparatos Audiovisuales</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8110-62-06-1-53101</b>						<b>Equipo Médico y de Laboratorio</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8110-62-06-2						Aparatos Deportivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-06-3						Cámaras Fotográficas y de Video	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-06-9						Otro Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-08						Aprovechamientos Patrimoniales, Equipo de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-08-1						vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8110-62-08-1-54101</b>						<b>vehículos y equipo terrestre</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8110-62-08-2						Carrocerías y Remolques	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-08-3						Equipo Aeroespacial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-08-4						Equipo Ferroviario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-08-5						Embarcaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-08-9						Otros Equipos de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-10						Aprovechamientos Patrimoniales, Maquinaria, Otros Equipos y I	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-10-1						Maquinaria y Equipo Agropecuario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-10-2						Maquinaria y Equipo Industrial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-10-3						Maquinaria y Equipo de Construcción	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-10-4						Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeraci	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8110-62-10-4-56401</b>						<b>Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigera</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8110-62-10-5						Equipo de Comunicación y Telecomunicación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8110-62-10-5-56501</b>						<b>Equipo de Comunicación y Telecomunicación</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8110-62-10-6						Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctric	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-10-7						Herramientas y Máquinas-Herramienta	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-10-9						Otros Equipos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8110-62-10-9-56901</b>						<b>Otros Equipos</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8110-62-16						Aprovechamientos Patrimoniales, Licencias	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-62-16-1						Licencias Informáticas e Intelectuales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8110-62-16-1-59701</b>						<b>Licencias Informáticas e Intelectuales</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8110-62-16-2						Licencias Industriales, Comerciales y Otras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8110-73						Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entic	\$0.00	\$884,000.00	\$0.00	\$884,000.00
<b>8110-73-000001</b>						<b>Actividades propias(venta de comida, conferencias)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8110-73-000002</b>						<b>Recuperacion de despensas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8110-73-000003</b>						<b>Recuperaciones PRA (desayunos frios)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$300,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$300,000.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00002	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00	
<b>8110-73-000004</b>						<b>Recuperaciones copusi</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$350,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$350,000.00</b>
	P00002	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00	
<b>8110-73-000005</b>						<b>Consultas medicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>
	P00002	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
<b>8110-73-000006</b>						<b>Consultas psicologicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$96,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$96,000.00</b>
	P00002	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$96,000.00	\$0.00	\$96,000.00	
<b>8110-73-000007</b>						<b>Terapias fisicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$132,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$132,000.00</b>
	P00002	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$132,000.00	\$0.00	\$132,000.00	
8110-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$720,000.00	\$0.00	\$720,000.00
<b>8110-79-02-000001</b>						<b>Donativos p/aplicar en el dif</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8110-79-02-000002</b>						<b>Donativos p/aplicar en asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$240,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$240,000.00</b>
	P00002	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$240,000.00	\$0.00	\$240,000.00	
<b>8110-79-02-000003</b>						<b>Donativos p/otros programas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8110-79-02-000004</b>						<b>Donativos p/radioton asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8110-79-02-000005</b>						<b>Recuperación Cuotas Asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$480,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$480,000.00</b>
	P00002	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$480,000.00	\$0.00	\$480,000.00	
8110-91						Transferencias y Asignaciones	\$0.00	\$11,996,263.32	\$0.00	\$11,996,263.32
<b>8110-91-000001</b>						<b>Transferencias del Municipio</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,996,263.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,996,263.32</b>
	P00002	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$11,996,263.32	\$0.00	\$11,996,263.32	
<b>8110-91-000002</b>						<b>Seccional anahuac</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120						LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	\$0.00	\$14,649,149.72	\$14,000,063.32	-\$649,086.40
8120-62-02						Aprovechamientos Patrimoniales, Viviendas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8120-62-02-58201</b>						<b>EDIFICIO ALMACEN DIF</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-62-05						Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo de Admini	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-05-1						Muebles de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8120-62-05-1-51101</b>						<b>Muebles de Oficina y Estantería</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-62-05-2						Muebles, Excepto de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8120-62-05-2-51201</b>						<b>Muebles, Excepto de Oficina y Estantería</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-62-05-3						Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8120-62-05-3-51501</b>						<b>Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-62-05-9						Otros Mobiliarios y Equipos de Administración	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8120-62-05-9-51901</b>						<b>Otros Mobiliarios y Equipos de Administración</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-62-06						Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo Educacion	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-06-1						Equipos y Aparatos Audiovisuales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8120-62-06-1-52101</b>						<b>Equipos y Aparatos Audiovisuales</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-62-06-1-53101</b>						<b>Equipo Médico y de Laboratorio</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-62-06-2						Aparatos Deportivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-06-3						Cámaras Fotográficas y de Video	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-06-9						Otro Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-08						Aprovechamientos Patrimoniales, Equipo de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-08-1						vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8120-62-08-1-54101</b>						<b>vehículos y equipo terrestre</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-62-08-2						Carrocerías y Remolques	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-08-3						Equipo Aeroespacial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-08-4						Equipo Ferroviario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-08-5						Embarcaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-08-9						Otros Equipos de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-10						Aprovechamientos Patrimoniales, Maquinaria, Otros Equipos y t	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-10-1						Maquinaria y Equipo Agropecuario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-10-2						Maquinaria y Equipo Industrial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-10-3						Maquinaria y Equipo de Construcción	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-10-4						Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeraciór	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8120-62-10-4-56401</b>						<b>Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refriger:</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-62-10-5						Equipo de Comunicación y Telecomunicación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8120-62-10-5-56501</b>						<b>Equipo de Comunicación y Telecomunicación</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-62-10-6						Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctric	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-10-7						Herramientas y Máquinas-Herramienta	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-10-9						Otros Equipos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8120-62-10-9-56901</b>						<b>Otros Equipos</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-62-16						Aprovechamientos Patrimoniales, Licencias	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-62-16-1						Licencias Informáticas e Intelectuales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8120-62-16-1-59701</b>						<b>Licencias Informáticas e Intelectuales</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8120-62-16-2						Licencias Industriales, Comerciales y Otras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-73						Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entic	\$0.00	\$1,354,712.40	\$961,015.00	-\$393,697.40
<b>8120-73-000001</b>						<b>Actividades propias(venta de comida, conferencias)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-73-000002</b>						<b>Recuperacion de despensas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,160.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$34,160.00</b>
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,		\$1,394.00	\$0.00	-\$1,394.00
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)		\$6,750.00	\$0.00	-\$6,144.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI		\$4,317.00	\$0.00	-\$12,461.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,		\$13,850.00	\$0.00	-\$26,311.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,		\$1,413.00	\$0.00	-\$27,724.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,		\$2,153.00	\$0.00	-\$29,877.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,		\$4,283.00	\$0.00	-\$34,160.00
<b>8120-73-000003</b>						<b>Recuperaciones PRA (desayunos fríos)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$291,992.40</b>	<b>\$300,000.00</b>	<b>\$8,007.60</b>
P00002	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
I00005	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE CUOTAS POR DESAYUNOS F		\$32,900.00	\$0.00	\$267,100.00
I00008	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACIONM DE DESAYUNOS)		\$39,123.80	\$0.00	\$227,976.20
I00012	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE DESAYUNOS)		\$8,572.60	\$0.00	\$219,403.60
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L		\$2,958.00	\$0.00	\$216,445.60
I00018	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR RECUPERACION DE DESAYUNOS		\$24,200.00	\$0.00	\$192,245.60



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,100.00	\$0.00	\$190,145.60
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$5,100.00	\$0.00	\$185,045.60
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR Y DIF)	\$1,530.00	\$0.00	\$183,515.60
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONSULTAS M	\$22,252.00	\$0.00	\$161,263.60
I00064	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES)	\$15,883.00	\$0.00	\$145,380.60
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,613.00	\$0.00	\$141,767.60
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$7,493.00	\$0.00	\$134,274.60
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,385.00	\$0.00	\$129,889.60
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$8,599.00	\$0.00	\$121,290.60
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$9,395.00	\$0.00	\$111,895.60
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,425.00	\$0.00	\$110,470.60
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$25,600.00	\$0.00	\$84,870.60
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$3,790.00	\$0.00	\$81,080.60
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$2,770.00	\$0.00	\$78,310.60
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$26,975.00	\$0.00	\$51,335.60
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS SECCIONALES)	\$16,988.00	\$0.00	\$34,347.60
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS SECCIONALES)	\$10,094.00	\$0.00	\$24,253.60
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,566.00	\$0.00	\$12,687.60
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,150.00	\$0.00	\$9,537.60
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$510.00	\$0.00	\$9,027.60
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,020.00	\$0.00	\$8,007.60
<b>8120-73-000004</b>						<b>Recuperaciones copusi</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$350,000.00</b>
P00002	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
<b>8120-73-000005</b>						<b>Consultas medicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$90,640.00</b>	<b>\$83,015.00</b>
P00002	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$600.00	\$0.00	\$5,400.00
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$480.00	\$0.00	\$4,920.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$440.00	\$0.00	\$4,480.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$250.00	\$0.00	\$4,230.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$1,120.00	\$0.00	\$3,110.00
I00019	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$3,099.00	\$0.00	\$11.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$1,480.00	\$0.00	-\$1,469.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,654.00	\$0.00	-\$6,123.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,920.00	\$0.00	-\$8,043.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,021.00	\$0.00	-\$10,064.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$880.00	\$0.00	-\$10,944.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$1,880.00	\$0.00	-\$12,824.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR Y DIF)	\$3,130.00	\$0.00	-\$15,954.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR Y DIF)	\$300.00	\$0.00	-\$16,254.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,840.00	\$0.00	-\$18,094.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$481.00	\$0.00	-\$18,575.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,360.00	\$0.00	-\$21,935.00
I00050	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$100.00	\$0.00	-\$22,035.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$240.00	\$0.00	-\$22,275.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,420.00	\$0.00	-\$23,695.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$462.00	\$0.00	-\$24,157.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$300.00	\$0.00	-\$24,457.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$400.00	\$0.00	-\$24,857.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$2,400.00	\$0.00	-\$27,257.00
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONSULTAS M	\$3,216.00	\$0.00	-\$30,473.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$327.00	\$0.00	-\$30,800.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$539.00	\$0.00	-\$31,339.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,155.00	\$0.00	-\$34,494.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,500.00	\$0.00	-\$35,994.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$900.00	\$0.00	-\$36,894.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,990.00	\$0.00	-\$39,884.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,162.00	\$0.00	-\$43,046.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,360.00	\$0.00	-\$44,406.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,670.00	\$0.00	-\$47,076.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$8,734.00	\$0.00	-\$55,810.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,070.00	\$0.00	-\$58,880.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,925.00	\$0.00	-\$61,805.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$1,535.00	\$0.00	-\$63,340.00
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$80.00	\$0.00	-\$63,420.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,720.00	\$0.00	-\$66,140.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,575.00	\$0.00	-\$68,715.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,400.00	\$0.00	-\$70,115.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,295.00	\$0.00	-\$71,410.00	
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,615.00	\$0.00	-\$73,025.00	
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$130.00	\$0.00	-\$73,155.00	
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,370.00	\$0.00	-\$74,525.00	
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$300.00	\$0.00	-\$74,825.00	
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,190.00	\$0.00	-\$77,015.00	
P00338	07/12/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 68 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA D	\$0.00	\$77,015.00	\$0.00	
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,950.00	\$0.00	-\$2,950.00	
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$650.00	\$0.00	-\$3,600.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$935.00	\$0.00	-\$4,535.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$160.00	\$0.00	-\$4,695.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$300.00	\$0.00	-\$4,995.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,375.00	\$0.00	-\$6,370.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$655.00	\$0.00	-\$7,025.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$600.00	\$0.00	-\$7,625.00	
<b>8120-73-000006</b>						<b>Consultas psicologicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$271,011.00</b>	<b>\$96,000.00</b>	<b>-\$175,011.00</b>
P00002	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$96,000.00	\$96,000.00	
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,150.00	\$0.00	\$94,850.00	
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$1,380.00	\$0.00	\$93,470.00	
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$520.00	\$0.00	\$92,950.00	
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$1,490.00	\$0.00	\$91,460.00	
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$1,950.00	\$0.00	\$89,510.00	
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$440.00	\$0.00	\$89,070.00	
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$1,040.00	\$0.00	\$88,030.00	
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$5,230.00	\$0.00	\$82,800.00	
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$720.00	\$0.00	\$82,080.00	
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$3,460.00	\$0.00	\$78,620.00	
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,590.00	\$0.00	\$74,030.00	
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,720.00	\$0.00	\$71,310.00	
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,180.00	\$0.00	\$69,130.00	
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$760.00	\$0.00	\$68,370.00	
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$1,760.00	\$0.00	\$66,610.00	
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$6,030.00	\$0.00	\$60,580.00	
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$1,400.00	\$0.00	\$59,180.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR Y DIF)	\$720.00	\$0.00	\$58,460.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR Y DIF)	\$4,550.00	\$0.00	\$53,910.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$5,390.00	\$0.00	\$48,520.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,600.00	\$0.00	\$45,920.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$9,080.00	\$0.00	\$36,840.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$21,135.00	\$0.00	\$15,705.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,160.00	\$0.00	\$12,545.00
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$320.00	\$0.00	\$12,225.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$320.00	\$0.00	\$11,905.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,120.00	\$0.00	\$10,785.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,830.00	\$0.00	\$5,955.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$16,025.00	\$0.00	-\$10,070.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,630.00	\$0.00	-\$14,700.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$240.00	\$0.00	-\$14,940.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$800.00	\$0.00	-\$15,740.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$8,895.00	\$0.00	-\$24,635.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$24,481.00	\$0.00	-\$49,116.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$3,215.00	\$0.00	-\$52,331.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,635.00	\$0.00	-\$54,966.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$8,795.00	\$0.00	-\$63,761.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,350.00	\$0.00	-\$66,111.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,305.00	\$0.00	-\$72,416.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,255.00	\$0.00	-\$74,671.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,995.00	\$0.00	-\$81,666.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,470.00	\$0.00	-\$84,136.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,745.00	\$0.00	-\$87,881.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,390.00	\$0.00	-\$91,271.00
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$6,955.00	\$0.00	-\$98,226.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,085.00	\$0.00	-\$101,311.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,605.00	\$0.00	-\$112,916.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$2,910.00	\$0.00	-\$115,826.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$8,440.00	\$0.00	-\$124,266.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,260.00	\$0.00	-\$130,526.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,855.00	\$0.00	-\$132,381.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,135.00	\$0.00	-\$133,516.00	
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,580.00	\$0.00	-\$138,096.00	
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,495.00	\$0.00	-\$139,591.00	
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,175.00	\$0.00	-\$143,766.00	
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,310.00	\$0.00	-\$146,076.00	
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$5,695.00	\$0.00	-\$151,771.00	
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$7,440.00	\$0.00	-\$159,211.00	
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,455.00	\$0.00	-\$160,666.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$400.00	\$0.00	-\$161,066.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,380.00	\$0.00	-\$164,446.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,255.00	\$0.00	-\$166,701.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,180.00	\$0.00	-\$170,881.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$415.00	\$0.00	-\$171,296.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,715.00	\$0.00	-\$175,011.00	
<b>8120-73-00007</b>						<b>Terapias fisicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$666,909.00</b>	<b>\$132,000.00</b>	<b>-\$534,909.00</b>
P00002	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$132,000.00	\$132,000.00	
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,480.00	\$0.00	\$125,520.00	
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$4,760.00	\$0.00	\$120,760.00	
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$8,713.00	\$0.00	\$112,047.00	
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$8,905.00	\$0.00	\$103,142.00	
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$13,752.00	\$0.00	\$89,390.00	
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$9,569.00	\$0.00	\$79,821.00	
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$11,435.00	\$0.00	\$68,386.00	
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$10,175.00	\$0.00	\$58,211.00	
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$14,280.00	\$0.00	\$43,931.00	
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$11,872.00	\$0.00	\$32,059.00	
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$16,904.00	\$0.00	\$15,155.00	
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,040.00	\$0.00	\$13,115.00	
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$670.00	\$0.00	\$12,445.00	
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,685.00	\$0.00	\$8,760.00	
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$26,055.00	\$0.00	-\$17,295.00	
I00056	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$53,880.00	\$0.00	-\$71,175.00	
I00059	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR TERAPIAS DE REHABILITACION)	\$3,824.00	\$0.00	-\$74,999.00	
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$19,910.00	\$0.00	-\$94,909.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00069	13/07/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$16,800.00	\$0.00	-\$111,709.00	
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$16,930.00	\$0.00	-\$128,639.00	
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$21,485.00	\$0.00	-\$150,124.00	
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$22,245.00	\$0.00	-\$172,369.00	
I00082	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$17,400.00	\$0.00	-\$189,769.00	
I00083	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$1,000.00	\$0.00	-\$190,769.00	
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$27,071.00	\$0.00	-\$217,840.00	
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$19,700.00	\$0.00	-\$237,540.00	
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$20,680.00	\$0.00	-\$258,220.00	
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$18,812.00	\$0.00	-\$277,032.00	
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,252.00	\$0.00	-\$288,284.00	
I00103	04/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO TERAPIAS ISSSTE)	\$21,840.00	\$0.00	-\$310,124.00	
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$8,000.00	\$0.00	-\$318,124.00	
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$38,280.00	\$0.00	-\$356,404.00	
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$89,520.00	\$0.00	-\$445,924.00	
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,935.00	\$0.00	-\$457,859.00	
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$14,645.00	\$0.00	-\$472,504.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$8,930.00	\$0.00	-\$481,434.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,255.00	\$0.00	-\$492,689.00	
I00123	26/12/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO ISSSTE TERAPIAS FISICAS)	\$36,720.00	\$0.00	-\$529,409.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$5,500.00	\$0.00	-\$534,909.00	
8120-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$1,298,174.00	\$1,042,785.00	-\$255,389.00
8120-79-02-000001						<b>Donativos p/aplicar en el dif</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$118,024.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$118,024.00</b>
I00039	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE	\$200.00	\$0.00	-\$200.00	
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,624.00	\$0.00	-\$2,824.00	
I00112	16/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRODUCTOS LACTEOS SAN BUEN	\$100,000.00	\$0.00	-\$102,824.00	
I00127	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (TRASPASO DEL MUNICIPIO PARA APOYO CON B	\$15,200.00	\$0.00	-\$118,024.00	
8120-79-02-000002						<b>Donativos p/aplicar en asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$416,000.00</b>	<b>\$388,700.00</b>	<b>-\$27,300.00</b>
P00002	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$240,000.00	\$240,000.00	
I00002	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ASOCIACION GANADERA DE CUSI	\$6,000.00	\$0.00	\$234,000.00	
I00010	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$233,800.00	
I00013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS	\$11,600.00	\$0.00	\$222,200.00	
I00014	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ANTONIO SAENZ RIBOYTA CON CF	\$500.00	\$0.00	\$221,700.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00015	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE GRUPO LA NORTEÑITA CON CHEC	\$2,000.00	\$0.00	\$219,700.00
I00022	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ,	\$200.00	\$0.00	\$219,500.00
I00023	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA LUISA CORRAL RIOS)	\$3,000.00	\$0.00	\$216,500.00
I00025	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$214,900.00
I00026	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$8,000.00	\$0.00	\$206,900.00
I00027	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$4,500.00	\$0.00	\$202,400.00
I00032	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE	\$200.00	\$0.00	\$202,200.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	\$200,200.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	\$198,200.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$196,600.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$8,000.00	\$0.00	\$188,600.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$500.00	\$0.00	\$188,100.00
I00041	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$1,000.00	\$0.00	\$187,100.00
I00040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$1,000.00	\$0.00	\$186,100.00
I00042	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$1,000.00	\$0.00	\$185,100.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$2,000.00	\$0.00	\$183,100.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$500.00	\$0.00	\$182,600.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$2,000.00	\$0.00	\$180,600.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	\$179,000.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$8,000.00	\$0.00	\$171,000.00
I00051	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE UNION DE CREDITO DE AGRICULT	\$10,000.00	\$0.00	\$161,000.00
I00052	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$1,000.00	\$0.00	\$160,000.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	\$158,400.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$8,000.00	\$0.00	\$150,400.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$2,000.00	\$0.00	\$148,400.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$500.00	\$0.00	\$147,900.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$2,000.00	\$0.00	\$145,900.00
I00049	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$145,700.00
I00058	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$145,500.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	\$143,900.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$8,000.00	\$0.00	\$135,900.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$500.00	\$0.00	\$135,400.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$2,000.00	\$0.00	\$133,400.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$2,000.00	\$0.00	\$131,400.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00063	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO RECIBIDO DEL SR JAVIER GUTIERREZ	\$100,000.00	\$0.00	\$31,400.00
I00068	05/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$1,000.00	\$0.00	\$30,400.00
I00070	15/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$50,000.00	\$0.00	-\$19,600.00
I00071	20/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO ASOCIACION GANADERA DE CUSIHUI	\$6,000.00	\$0.00	-\$25,600.00
I00072	21/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ,	\$200.00	\$0.00	-\$25,800.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$500.00	\$0.00	-\$26,300.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$2,000.00	\$0.00	-\$28,300.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$2,000.00	\$0.00	-\$30,300.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,600.00	\$0.00	-\$31,900.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$8,000.00	\$0.00	-\$39,900.00
I00075	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$45,000.00	\$0.00	-\$84,900.00
I00076	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$1,000.00	\$0.00	-\$85,900.00
I00080	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	-\$86,100.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$500.00	\$0.00	-\$86,600.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$2,000.00	\$0.00	-\$88,600.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	-\$90,200.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$10,000.00	\$0.00	-\$100,200.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$4,000.00	\$0.00	-\$104,200.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$500.00	\$0.00	-\$104,700.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	-\$106,300.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$8,000.00	\$0.00	-\$114,300.00
I00093	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$2,000.00	\$0.00	-\$116,300.00
I00098	11/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	-\$116,500.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,250.00	\$0.00	-\$117,750.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,250.00	\$0.00	-\$119,000.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,500.00	\$0.00	-\$120,500.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$500.00	\$0.00	-\$121,000.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	-\$123,000.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	-\$125,000.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$8,000.00	\$0.00	-\$133,000.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	-\$134,600.00
I00111	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$1,000.00	\$0.00	-\$135,600.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS	\$1,600.00	\$0.00	-\$137,200.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS	\$8,000.00	\$0.00	-\$145,200.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$4,500.00	\$0.00	-\$149,700.00
I00117	06/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRESIDENCIA PARA POSADA A AE)	\$6,000.00	\$0.00	-\$155,700.00
P00338	07/12/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 68 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA D	\$0.00	\$148,700.00	-\$7,000.00
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$1,000.00	\$0.00	-\$8,000.00
I00119	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	-\$8,200.00
I00120	15/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$1,000.00	\$0.00	-\$9,200.00
I00124	29/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE HECTOR ALONSO FLORES SAENZ)	\$2,000.00	\$0.00	-\$11,200.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$500.00	\$0.00	-\$11,700.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$2,000.00	\$0.00	-\$13,700.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$1,600.00	\$0.00	-\$15,300.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$8,000.00	\$0.00	-\$23,300.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$2,000.00	\$0.00	-\$25,300.00
I00128	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO CAROLINA TERRAZAS)	\$2,000.00	\$0.00	-\$27,300.00
<b>8120-79-02-000003</b>						<b>Donativos p/otros programas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-79-02-000004</b>						<b>Donativos p/radioton asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8120-79-02-000005</b>						<b>Recuperación Cuotas Asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$764,150.00</b>	<b>\$654,085.00</b>
P00002	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$480,000.00	\$480,000.00
I00009	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$63,100.00	\$0.00	\$416,900.00
I00013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$29,850.00	\$0.00	\$387,050.00
I00021	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSULIDADES ASILO)	\$16,700.00	\$0.00	\$370,350.00
I00024	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$11,500.00	\$0.00	\$358,850.00
I00029	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$87,000.00	\$0.00	\$271,850.00
I00034	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$62,750.00	\$0.00	\$209,100.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$23,000.00	\$0.00	\$186,100.00
I00040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$43,300.00	\$0.00	\$142,800.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$1,000.00	\$0.00	\$141,800.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$48,200.00	\$0.00	\$93,600.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$47,600.00	\$0.00	\$46,000.00
I00065	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$37,700.00	\$0.00	\$8,300.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$33,150.00	\$0.00	-\$24,850.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$36,150.00	\$0.00	-\$61,000.00
I00087	14/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$32,200.00	\$0.00	-\$93,200.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$33,700.00	\$0.00	-\$126,900.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$21,650.00	\$0.00	-\$148,550.00	
I00099	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$11,500.00	\$0.00	-\$160,050.00	
I00105	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$57,100.00	\$0.00	-\$217,150.00	
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$20,000.00	\$0.00	-\$237,150.00	
P00338	07/12/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 68 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA D	\$0.00	\$174,085.00	-\$63,065.00	
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$8,150.00	\$0.00	-\$71,215.00	
I00118	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$20,350.00	\$0.00	-\$91,565.00	
I00121	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$14,000.00	\$0.00	-\$105,565.00	
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$4,500.00	\$0.00	-\$110,065.00	
8120-91						Transferencias y Asignaciones	\$0.00	\$11,996,263.32	\$11,996,263.32	\$0.00
<b>8120-91-000001</b>						<b>Transferencias del Municipio</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,996,263.32</b>	<b>\$11,996,263.32</b>	<b>\$0.00</b>
P00002	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$11,996,263.32	\$11,996,263.32	
I00006	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ENEF	\$999,688.61	\$0.00	\$10,996,574.71	
I00017	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES DE PRESIDENCIA)	\$999,688.61	\$0.00	\$9,996,886.10	
I00031	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO)	\$999,688.61	\$0.00	\$8,997,197.49	
I00037	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ABRIL	\$999,688.61	\$0.00	\$7,997,508.88	
I00048	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE MAYO)	\$999,688.61	\$0.00	\$6,997,820.27	
I00057	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE JUNIO)	\$999,688.61	\$0.00	\$5,998,131.66	
I00067	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO MES DE JULIO)	\$999,688.61	\$0.00	\$4,998,443.05	
I00078	10/08/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE AGOSTO)	\$999,688.61	\$0.00	\$3,998,754.44	
I00091	13/09/2022					Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES PRESIDENCIA)	\$999,688.61	\$0.00	\$2,999,065.83	
I00094	07/10/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE OCTUBRE)	\$999,688.61	\$0.00	\$1,999,377.22	
I00106	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE NOVIEMBRE)	\$999,688.61	\$0.00	\$999,688.61	
I00116	09/12/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE DICIEMBRE)	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00	
<b>8120-91-000002</b>						<b>Seccional anahuac</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130						MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$0.00	\$399,800.00	\$0.00	\$399,800.00
8130-62-02						Aprovechamientos Patrimoniales, Viviendas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8130-62-02-58201</b>						<b>EDIFICIO ALMACEN DIF</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130-62-05						Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo de Admini	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-05-1						Muebles de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8130-62-05-1-51101</b>						<b>Muebles de Oficina y Estantería</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8130-62-05-2						Muebles, Excepto de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8130-62-05-2-51201</b>						<b>Muebles, Excepto de Oficina y Estantería</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130-62-05-3						Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8130-62-05-3-51501</b>						<b>Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130-62-05-9						Otros Mobiliarios y Equipos de Administración	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8130-62-05-9-51901</b>						<b>Otros Mobiliarios y Equipos de Administración</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130-62-06						Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo Educador	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-06-1						Equipos y Aparatos Audiovisuales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8130-62-06-1-52101</b>						<b>Equipos y Aparatos Audiovisuales</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8130-62-06-1-53101</b>						<b>Equipo Médico y de Laboratorio</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130-62-06-2						Aparatos Deportivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-06-3						Cámaras Fotográficas y de Video	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-06-9						Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-08						Aprovechamientos Patrimoniales, Equipo de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-08-1						vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8130-62-08-1-54101</b>						<b>vehículos y equipo terrestre</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130-62-08-2						Carrocerías y Remolques	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-08-3						Equipo Aeroespacial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-08-4						Equipo Ferroviario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-08-5						Embarcaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-08-9						Otros Equipos de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-10						Aprovechamientos Patrimoniales, Maquinaria, Otros Equipos y I	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-10-1						Maquinaria y Equipo Agropecuario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-10-2						Maquinaria y Equipo Industrial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-10-3						Maquinaria y Equipo de Construcción	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8130-62-10-4						Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8130-62-10-4-56401</b>						<b>Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130-62-10-5						Equipo de Comunicación y Telecomunicación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8130-62-10-5-56501</b>						<b>Equipo de Comunicación y Telecomunicación</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130-62-10-6						Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-10-7						Herramientas y Máquinas-Herramienta	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-10-9						Otros Equipos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8130-62-10-9-56901</b>						<b>Otros Equipos</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130-62-16						Aprovechamientos Patrimoniales, Licencias	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-62-16-1						Licencias Informáticas e Intelectuales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8130-62-16-1-59701</b>						<b>Licencias Informáticas e Intelectuales</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130-62-16-2						Licencias Industriales, Comerciales y Otras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-73						Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidad	\$0.00	\$77,015.00	\$0.00	\$77,015.00
<b>8130-73-000001</b>						<b>Actividades propias(venta de comida, conferencias)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8130-73-000002</b>						<b>Recuperacion de despensas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8130-73-000003</b>						<b>Recuperaciones PRA (desayunos frios)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8130-73-000004</b>						<b>Recuperaciones copusi</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8130-73-000005</b>						<b>Consultas medicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$77,015.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$77,015.00</b>
	P00338	07/12/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 68 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA D		\$77,015.00	\$0.00	\$77,015.00
<b>8130-73-000006</b>						<b>Consultas psicologicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8130-73-000007</b>						<b>Terapias fisicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8130-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$322,785.00	\$0.00	\$322,785.00
<b>8130-79-02-000001</b>						<b>Donativos p/aplicar en el dif</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8130-79-02-000002</b>						<b>Donativos p/aplicar en asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$148,700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$148,700.00</b>
	P00338	07/12/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 68 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA D		\$148,700.00	\$0.00	\$148,700.00
<b>8130-79-02-000003</b>						<b>Donativos p/otros programas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8130-79-02-000004						Donativos p/radioton asilo	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-79-02-000005						Recuperación Cuotas Asilo	\$0.00	\$174,085.00	\$0.00	\$174,085.00
	P00338	07/12/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 68 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA D	\$174,085.00	\$0.00	\$0.00	\$174,085.00
8130-91						Transferencias y Asignaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-91-000001						Transferencias del Municipio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8130-91-000002						Seccional anahuac	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140						LEY DE INGRESOS DEVENGADA	\$0.00	\$14,649,149.72	\$14,649,149.72	\$0.00
8140-62-02						Aprovechamientos Patrimoniales, Viviendas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-02-58201						EDIFICIO ALMACEN DIF	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-05						Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo de Admini	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-05-1						Muebles de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-05-1-51101						Muebles de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-05-2						Muebles, Excepto de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-05-2-51201						Muebles, Excepto de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-05-3						Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-05-3-51501						Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-05-9						Otros Mobiliarios y Equipos de Administración	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-05-9-51901						Otros Mobiliarios y Equipos de Administración	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-06						Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo Educacion	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-06-1						Equipos y Aparatos Audiovisuales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-06-1-52101						Equipos y Aparatos Audiovisuales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-06-1-53101						Equipo Médico y de Laboratorio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-06-2						Aparatos Deportivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-06-3						Cámaras Fotográficas y de Video	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-06-9						Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8140-62-08						Aprovechamientos Patrimoniales, Equipo de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-08-1						vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-62-08-1-54101</b>						<b>vehículos y equipo terrestre</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8140-62-08-2						Carrocerías y Remolques	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-08-3						Equipo Aeroespacial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-08-4						Equipo Ferroviario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-08-5						Embarcaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-08-9						Otros Equipos de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-10						Aprovechamientos Patrimoniales, Maquinaria, Otros Equipos y t	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-10-1						Maquinaria y Equipo Agropecuario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-10-2						Maquinaria y Equipo Industrial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-10-3						Maquinaria y Equipo de Construcción	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-10-4						Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeraciór	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-62-10-4-56401</b>						<b>Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigera</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8140-62-10-5						Equipo de Comunicación y Telecomunicación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-62-10-5-56501</b>						<b>Equipo de Comunicación y Telecomunicación</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8140-62-10-6						Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctric	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-10-7						Herramientas y Máquinas-Herramienta	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-10-9						Otros Equipos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-62-10-9-56901</b>						<b>Otros Equipos</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8140-62-16						Aprovechamientos Patrimoniales, Licencias	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-62-16-1						Licencias Informáticas e Intelectuales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-62-16-1-59701</b>						<b>Licencias Informáticas e Intelectuales</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8140-62-16-2						Licencias Industriales, Comerciales y Otras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-73						Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entic	\$0.00	\$1,354,712.40	\$1,354,712.40	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8140-73-000001</b>						<b>Actividades propias(venta de comida, conferencias)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8140-73-000002</b>						<b>Recuperacion de despensas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,160.00</b>	<b>\$34,160.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,394.00	\$0.00		-\$1,394.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,394.00		\$0.00
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$0.00	\$6,750.00		\$6,750.00
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$6,750.00	\$0.00		\$0.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,317.00		\$4,317.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,317.00	\$0.00		\$0.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$0.00	\$13,850.00		\$13,850.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$0.00	\$1,413.00		\$15,263.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$0.00	\$2,153.00		\$17,416.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$13,850.00	\$0.00		\$3,566.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$1,413.00	\$0.00		\$2,153.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$2,153.00	\$0.00		\$0.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,283.00		\$4,283.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,283.00	\$0.00		\$0.00
<b>8140-73-000003</b>						<b>Recuperaciones PRA (desayunos frios)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$291,992.40</b>	<b>\$291,992.40</b>	<b>\$0.00</b>
I00005	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE CUOTAS POR DESAYUNOS F	\$0.00	\$32,900.00		\$32,900.00
I00005	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE CUOTAS POR DESAYUNOS F	\$32,900.00	\$0.00		\$0.00
I00008	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACIONM DE DESAYUNOS)	\$0.00	\$39,123.80		\$39,123.80
I00008	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACIONM DE DESAYUNOS)	\$39,123.80	\$0.00		\$0.00
I00012	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$0.00	\$8,572.60		\$8,572.60
I00012	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$8,572.60	\$0.00		\$0.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$2,958.00	\$0.00		-\$2,958.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$2,958.00		\$0.00
I00018	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$0.00	\$24,200.00		\$24,200.00
I00018	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$24,200.00	\$0.00		\$0.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,100.00		\$2,100.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,100.00	\$0.00		\$0.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$5,100.00		\$5,100.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$5,100.00	\$0.00		\$0.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$1,530.00		\$1,530.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$1,530.00	\$0.00		\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONSULTAS M	\$0.00	\$22,252.00	\$22,252.00
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONSULTAS M	\$22,252.00	\$0.00	\$0.00
I00064	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES)	\$0.00	\$15,883.00	\$15,883.00
I00064	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES)	\$15,883.00	\$0.00	\$0.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,613.00	\$3,613.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,613.00	\$0.00	\$0.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$7,493.00	\$0.00	-\$7,493.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$7,493.00	\$0.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,385.00	\$4,385.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,385.00	\$0.00	\$0.00
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$0.00	\$8,599.00	\$8,599.00
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$0.00	\$9,395.00	\$17,994.00
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$8,599.00	\$0.00	\$9,395.00
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$9,395.00	\$0.00	\$0.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,425.00	\$0.00	-\$1,425.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,425.00	\$0.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$25,600.00	\$25,600.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$25,600.00	\$0.00	\$0.00
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$3,790.00	\$0.00	-\$3,790.00
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$0.00	\$3,790.00	\$0.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$2,770.00	\$2,770.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$2,770.00	\$0.00	\$0.00
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$0.00	\$26,975.00	\$26,975.00
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$26,975.00	\$0.00	\$0.00
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS SECCIONALES)	\$0.00	\$16,988.00	\$16,988.00
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS SECCIONALES)	\$0.00	\$10,094.00	\$27,082.00
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS SECCIONALES)	\$16,988.00	\$0.00	\$10,094.00
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS SECCIONALES)	\$10,094.00	\$0.00	\$0.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,566.00	\$11,566.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,566.00	\$0.00	\$0.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,150.00	\$3,150.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,150.00	\$0.00	\$0.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$510.00	\$0.00	-\$510.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$510.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,020.00	\$0.00	-\$1,020.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,020.00	\$0.00
<b>8140-73-000004</b>						<b>Recuperaciones copusi</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8140-73-000005</b>						<b>Consultas medicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$90,640.00</b>	<b>\$90,640.00</b>
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$600.00	\$600.00
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$600.00	\$0.00	\$0.00
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$480.00	\$480.00
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$480.00	\$0.00	\$0.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$440.00	\$440.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$440.00	\$0.00	\$0.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$250.00	\$250.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$250.00	\$0.00	\$0.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$1,120.00	\$1,120.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$1,120.00	\$0.00	\$0.00
I00019	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$0.00	\$3,099.00	\$3,099.00
I00019	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$3,099.00	\$0.00	\$0.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$1,480.00	\$1,480.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$1,480.00	\$0.00	\$0.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,654.00	\$0.00	-\$4,654.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,920.00	-\$2,734.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,920.00	\$0.00	-\$4,654.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,654.00	\$0.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,021.00	\$0.00	-\$2,021.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$880.00	-\$1,141.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,021.00	\$880.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$880.00	\$0.00	\$0.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$1,880.00	\$1,880.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$1,880.00	\$0.00	\$0.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$3,130.00	\$0.00	-\$3,130.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$300.00	\$0.00	-\$3,430.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$3,130.00	-\$300.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$300.00	\$0.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,840.00	\$1,840.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$481.00	\$2,321.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,840.00	\$0.00	\$481.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$481.00	\$0.00	\$0.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,360.00	\$3,360.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,360.00	\$0.00	\$0.00
I00050	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$0.00	\$100.00	\$100.00
I00050	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$100.00	\$0.00	\$0.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$240.00	\$240.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$240.00	\$0.00	\$0.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,420.00	\$0.00	-\$1,420.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$462.00	\$0.00	-\$1,882.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$300.00	\$0.00	-\$2,182.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,420.00	-\$762.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$462.00	-\$300.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$300.00	\$0.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$400.00	\$400.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$400.00	\$0.00	\$0.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$2,400.00	\$0.00	-\$2,400.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONULTAS M	\$3,216.00	\$0.00	-\$3,216.00
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONULTAS M	\$0.00	\$3,216.00	\$0.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$327.00	\$0.00	-\$327.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$539.00	\$0.00	-\$866.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$327.00	-\$539.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$539.00	\$0.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,155.00	\$3,155.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,155.00	\$0.00	\$0.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$900.00	\$2,400.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,990.00	\$5,390.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,500.00	\$0.00	\$3,890.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$900.00	\$0.00	\$2,990.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,990.00	\$0.00	\$0.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,162.00	\$0.00	-\$3,162.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,360.00	\$0.00	-\$4,522.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,360.00	-\$3,162.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,162.00	\$0.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,670.00	\$2,670.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,670.00	\$0.00	\$0.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$8,734.00	\$0.00	-\$8,734.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,070.00	-\$5,664.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,070.00	\$0.00	-\$8,734.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$8,734.00	\$0.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,925.00	\$2,925.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,925.00	\$0.00	\$0.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$1,535.00	\$0.00	-\$1,535.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$1,535.00	\$0.00
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$80.00	\$0.00	-\$80.00
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$0.00	\$80.00	\$0.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,720.00	\$0.00	-\$2,720.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,575.00	-\$145.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,575.00	\$0.00	-\$2,720.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,720.00	\$0.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,400.00	\$0.00	-\$1,400.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,295.00	-\$105.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,400.00	\$1,295.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,295.00	\$0.00	\$0.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,615.00	\$1,615.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$130.00	\$1,745.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,615.00	\$0.00	\$130.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$130.00	\$0.00	\$0.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,370.00	\$1,370.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$300.00	\$1,670.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,190.00	\$3,860.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,190.00	\$0.00	\$1,670.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,370.00	\$0.00	\$300.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$300.00	\$0.00	\$0.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$650.00	\$3,600.00	
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,950.00	\$0.00	\$650.00	
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$650.00	\$0.00	\$0.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$935.00	\$0.00	-\$935.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$160.00	\$0.00	-\$1,095.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$300.00	\$0.00	-\$1,395.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$160.00	-\$1,235.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$300.00	-\$935.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$935.00	\$0.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,375.00	\$1,375.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,375.00	\$0.00	\$0.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$655.00	\$655.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$600.00	\$1,255.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$655.00	\$0.00	\$600.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-73-000006</b>						<b>Consultas psicologicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$271,011.00</b>	<b>\$271,011.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,150.00	\$0.00	-\$1,150.00	
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,150.00	\$0.00	
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$1,380.00	\$0.00	-\$1,380.00	
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$1,380.00	\$0.00	
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$520.00	\$0.00	-\$520.00	
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$520.00	\$0.00	
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$1,490.00	\$0.00	-\$1,490.00	
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$1,490.00	\$0.00	
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$1,950.00	\$1,950.00	
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$440.00	\$2,390.00	
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$1,950.00	\$0.00	\$440.00	
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$440.00	\$0.00	\$0.00	
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$1,040.00	\$0.00	-\$1,040.00	
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$1,040.00	\$0.00	
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$5,230.00	\$0.00	-\$5,230.00	
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$5,230.00	\$0.00	
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$720.00	\$0.00	-\$720.00	
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$720.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$3,460.00	\$3,460.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$3,460.00	\$0.00	\$0.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,590.00	\$0.00	-\$4,590.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,590.00	\$0.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,720.00	\$0.00	-\$2,720.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,720.00	\$0.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,180.00	\$0.00	-\$2,180.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,180.00	\$0.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$760.00	\$0.00	-\$760.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$760.00	\$0.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$6,030.00	\$0.00	-\$6,030.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$1,760.00	-\$4,270.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$1,760.00	\$0.00	-\$6,030.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$6,030.00	\$0.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$4,550.00	\$0.00	-\$4,550.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$1,400.00	-\$3,150.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$720.00	-\$2,430.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$4,550.00	\$2,120.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$1,400.00	\$0.00	\$720.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$720.00	\$0.00	\$0.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$5,390.00	\$0.00	-\$5,390.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$5,390.00	\$0.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,600.00	\$2,600.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$2,600.00	\$0.00	\$0.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$9,080.00	\$0.00	-\$9,080.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$21,135.00	\$0.00	-\$30,215.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,160.00	\$0.00	-\$33,375.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$9,080.00	-\$24,295.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$21,135.00	-\$3,160.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,160.00	\$0.00
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$320.00	\$0.00	-\$320.00
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$320.00	\$0.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$320.00	\$320.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$320.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$1,120.00	\$0.00	-\$1,120.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,120.00	\$0.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,830.00	\$4,830.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,630.00	\$9,460.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$16,025.00	\$25,485.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,830.00	\$0.00	\$20,655.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$16,025.00	\$0.00	\$4,630.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$4,630.00	\$0.00	\$0.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$240.00	\$240.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$240.00	\$0.00	\$0.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$800.00	\$0.00	-\$800.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$800.00	\$0.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$8,895.00	\$8,895.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$24,481.00	\$33,376.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$3,215.00	\$36,591.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$8,895.00	\$0.00	\$27,696.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$24,481.00	\$0.00	\$3,215.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$3,215.00	\$0.00	\$0.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,635.00	\$0.00	-\$2,635.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,635.00	\$0.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$8,795.00	\$0.00	-\$8,795.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$8,795.00	\$0.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,305.00	\$0.00	-\$6,305.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,350.00	\$0.00	-\$8,655.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,350.00	-\$6,305.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,305.00	\$0.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,255.00	\$2,255.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,995.00	\$9,250.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,255.00	\$0.00	\$6,995.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,995.00	\$0.00	\$0.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,470.00	\$0.00	-\$2,470.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,745.00	\$0.00	-\$6,215.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,470.00	-\$3,745.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,745.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,390.00	\$0.00	-\$3,390.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,390.00	\$0.00
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$0.00	\$6,955.00	\$6,955.00
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$6,955.00	\$0.00	\$0.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,085.00	\$3,085.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,085.00	\$0.00	\$0.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,605.00	\$0.00	-\$11,605.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,605.00	\$0.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$2,910.00	\$2,910.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$8,440.00	\$0.00	-\$5,530.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$2,910.00	\$0.00	-\$8,440.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$8,440.00	\$0.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,260.00	\$0.00	-\$6,260.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,260.00	\$0.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,855.00	\$0.00	-\$1,855.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,855.00	\$0.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,580.00	\$0.00	-\$4,580.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,135.00	\$0.00	-\$5,715.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,135.00	-\$4,580.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,580.00	\$0.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,495.00	\$1,495.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,495.00	\$0.00	\$0.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,175.00	\$0.00	-\$4,175.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,310.00	\$0.00	-\$2,310.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,310.00	\$0.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$5,695.00	\$0.00	-\$5,695.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$5,695.00	\$0.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$1,455.00	\$0.00	-\$1,455.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$7,440.00	\$0.00	-\$8,895.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,455.00	-\$7,440.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$7,440.00	\$0.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$400.00	\$400.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,380.00	\$3,780.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$400.00	\$0.00	\$3,380.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,380.00	\$0.00	\$0.00
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$4,180.00	\$0.00	-\$4,180.00
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,255.00	-\$1,925.00
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,255.00	\$0.00	-\$4,180.00
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,180.00	\$0.00
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$3,715.00	\$0.00	-\$3,715.00
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,715.00	\$0.00
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$415.00	\$415.00
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$415.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-73-00007</b>						<b>Terapias fisicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$666,909.00</b>	<b>\$666,909.00</b>
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,480.00	\$6,480.00
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$6,480.00	\$0.00	\$0.00
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$4,760.00	\$4,760.00
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$4,760.00	\$0.00	\$0.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$8,713.00	\$8,713.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$8,713.00	\$0.00	\$0.00
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$8,905.00	\$0.00	-\$8,905.00
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$8,905.00	\$0.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$13,752.00	\$13,752.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$13,752.00	\$0.00	\$0.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$9,569.00	\$0.00	-\$9,569.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$9,569.00	\$0.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$11,435.00	\$11,435.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$11,435.00	\$0.00	\$0.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$10,175.00	\$10,175.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$10,175.00	\$0.00	\$0.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$14,280.00	\$14,280.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$14,280.00	\$0.00	\$0.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$11,872.00	\$11,872.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$11,872.00	\$0.00	\$0.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$16,904.00	\$16,904.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$16,904.00	\$0.00	\$0.00
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,040.00	\$2,040.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,040.00	\$0.00	\$0.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$670.00	\$670.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$670.00	\$0.00	\$0.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$3,685.00	\$0.00	-\$3,685.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,685.00	\$0.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$26,055.00	\$26,055.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$26,055.00	\$0.00	\$0.00
I00056	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$0.00	\$53,880.00	\$53,880.00
I00056	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$53,880.00	\$0.00	\$0.00
I00059	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR TERAPIAS DE REHABILITACION)	\$0.00	\$3,824.00	\$3,824.00
I00059	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR TERAPIAS DE REHABILITACION)	\$3,824.00	\$0.00	\$0.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$19,910.00	\$19,910.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$19,910.00	\$0.00	\$0.00
I00069	13/07/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$0.00	\$16,800.00	\$16,800.00
I00069	13/07/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$16,800.00	\$0.00	\$0.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$16,930.00	\$16,930.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$16,930.00	\$0.00	\$0.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$21,485.00	\$0.00	-\$21,485.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$21,485.00	\$0.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$22,245.00	\$22,245.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$22,245.00	\$0.00	\$0.00
I00082	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00
I00082	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$17,400.00	\$0.00	\$0.00
I00083	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00083	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$27,071.00	\$0.00	-\$27,071.00
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$0.00	\$27,071.00	\$0.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$19,700.00	\$19,700.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$19,700.00	\$0.00	\$0.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$20,680.00	\$20,680.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$20,680.00	\$0.00	\$0.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$18,812.00	\$18,812.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$18,812.00	\$0.00	\$0.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,252.00	\$11,252.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,252.00	\$0.00	\$0.00	
I00103	04/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO TERAPIAS ISSSTE)	\$0.00	\$21,840.00	\$21,840.00	
I00103	04/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO TERAPIAS ISSSTE)	\$21,840.00	\$0.00	\$0.00	
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$0.00	\$38,280.00	\$38,280.00	
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$0.00	\$89,520.00	\$127,800.00	
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$38,280.00	\$0.00	\$89,520.00	
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$89,520.00	\$0.00	\$0.00	
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,935.00	\$11,935.00	
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,935.00	\$0.00	\$0.00	
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$14,645.00	\$14,645.00	
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$14,645.00	\$0.00	\$0.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$8,930.00	\$0.00	-\$8,930.00	
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$8,930.00	\$0.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,255.00	\$11,255.00	
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$11,255.00	\$0.00	\$0.00	
I00123	26/12/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO ISSSTE TERAPIAS FISICAS)	\$0.00	\$36,720.00	\$36,720.00	
I00123	26/12/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO ISSSTE TERAPIAS FISICAS)	\$36,720.00	\$0.00	\$0.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$5,500.00	\$0.00	\$0.00	
8140-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$1,298,174.00	\$1,298,174.00	\$0.00
<b>8140-79-02-000001</b>						<b>Donativos p/aplicar en el dif</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$118,024.00</b>	<b>\$118,024.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00039	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
I00039	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE	\$200.00	\$0.00	\$0.00	
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,624.00	\$2,624.00	
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$2,624.00	\$0.00	\$0.00	
I00112	16/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRODUCTOS LACTEOS SAN BUEN	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00	
I00112	16/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRODUCTOS LACTEOS SAN BUEN	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00127	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (TRASPASO DEL MUNICIPIO PARA APOYO CON B	\$0.00	\$15,200.00	\$15,200.00	
I00127	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (TRASPASO DEL MUNICIPIO PARA APOYO CON B	\$15,200.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8140-79-02-000002</b>						<b>Donativos p/aplicar en asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$416,000.00</b>	<b>\$416,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00002	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ASOCIACION GANADERA DE CUSI	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00002	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ASOCIACION GANADERA DE CUSI	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00
I00010	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$200.00
I00010	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$0.00
I00013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS	\$0.00	\$11,600.00	\$11,600.00
I00013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS	\$11,600.00	\$0.00	\$0.00
I00014	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ANTONIO SAENZ RIBOYTA CON CF	\$0.00	\$500.00	\$500.00
I00014	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ANTONIO SAENZ RIBOYTA CON CF	\$500.00	\$0.00	\$0.00
I00015	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE GRUPO LA NORTEÑITA CON CHEC	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
I00015	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE GRUPO LA NORTEÑITA CON CHEC	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
I00022	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ,	\$0.00	\$200.00	\$200.00
I00022	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ,	\$200.00	\$0.00	\$0.00
I00023	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA LUISA CORRAL RIOS)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
I00023	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA LUISA CORRAL RIOS)	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
I00025	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
I00025	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
I00026	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
I00026	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
I00027	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
I00027	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00
I00032	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE	\$0.00	\$200.00	\$200.00
I00032	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE	\$200.00	\$0.00	\$0.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$4,000.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$5,600.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$13,600.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	\$11,600.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	\$9,600.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$500.00	\$10,100.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$8,500.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$8,000.00	\$0.00	\$500.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$500.00	\$0.00	\$0.00
I00041	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00041	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00042	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00042	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$500.00	\$2,500.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$2,000.00	\$4,500.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$1,600.00	\$6,100.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$8,000.00	\$14,100.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$2,000.00	\$0.00	\$12,100.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$500.00	\$0.00	\$11,600.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$2,000.00	\$0.00	\$9,600.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$1,600.00	\$0.00	\$8,000.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
I00051	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE UNION DE CREDITO DE AGRICULT)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
I00051	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE UNION DE CREDITO DE AGRICULT)	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
I00052	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00052	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$8,000.00	\$9,600.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$1,600.00	\$0.00	\$8,000.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$500.00	\$2,500.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$2,000.00	\$4,500.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,500.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$500.00	\$0.00	\$2,000.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
I00049	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$200.00
I00049	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$0.00
I00058	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$200.00
I00058	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$0.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$8,000.00	\$9,600.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$500.00	\$10,100.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$2,000.00	\$12,100.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$2,000.00	\$14,100.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	\$12,500.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$8,000.00	\$0.00	\$4,500.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$500.00	\$0.00	\$4,000.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
I00063	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO RECIBIDO DEL SR JAVIER GUTIERREZ	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
I00063	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO RECIBIDO DEL SR JAVIER GUTIERREZ	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00
I00068	05/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00068	05/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00070	15/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
I00070	15/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00
I00071	20/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO ASOCIACION GANADERA DE CUSIHUI	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
I00071	20/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO ASOCIACION GANADERA DE CUSIHUI	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00
I00072	21/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ,	\$0.00	\$200.00	\$200.00
I00072	21/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ,	\$200.00	\$0.00	\$0.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$500.00	\$500.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,500.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$2,000.00	\$4,500.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,600.00	\$6,100.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$8,000.00	\$14,100.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$500.00	\$0.00	\$13,600.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$11,600.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$2,000.00	\$0.00	\$9,600.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,600.00	\$0.00	\$8,000.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
I00075	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$0.00	\$45,000.00	\$45,000.00
I00075	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$45,000.00	\$0.00	\$0.00
I00076	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00076	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00080	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$200.00
I00080	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$0.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$500.00	\$500.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$2,000.00	\$2,500.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,600.00	\$4,100.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$10,000.00	\$14,100.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$500.00	\$0.00	\$13,600.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$2,000.00	\$0.00	\$11,600.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	\$10,000.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$500.00	\$4,500.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,600.00	\$6,100.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$8,000.00	\$14,100.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$4,000.00	\$0.00	\$10,100.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$500.00	\$0.00	\$9,600.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$1,600.00	\$0.00	\$8,000.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
I00093	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
I00093	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
I00098	11/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$200.00
I00098	11/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$0.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,250.00	\$1,250.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,250.00	\$2,500.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,500.00	\$4,000.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,250.00	\$0.00	\$2,750.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,250.00	\$0.00	\$1,500.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$500.00	\$500.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,500.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$4,500.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$12,500.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$14,100.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$500.00	\$0.00	\$13,600.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	\$11,600.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$2,000.00	\$0.00	\$9,600.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$8,000.00	\$0.00	\$1,600.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
I00111	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00111	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$8,000.00	\$9,600.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$4,500.00	\$14,100.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$1,600.00	\$0.00	\$12,500.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$8,000.00	\$0.00	\$4,500.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00
I00117	06/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRESIDENCIA PARA POSADA A AE)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
I00117	06/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRESIDENCIA PARA POSADA A AE)	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
I00119	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$200.00
I00119	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$200.00	\$0.00	\$0.00
I00120	15/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00120	15/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00124	29/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE HECTOR ALONSO FLORES SAENZ)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
I00124	29/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE HECTOR ALONSO FLORES SAENZ)	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$1,600.00	\$0.00	-\$1,600.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$8,000.00	\$0.00	-\$9,600.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$2,000.00	\$0.00	-\$11,600.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$500.00	-\$11,100.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$2,000.00	-\$9,100.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$1,600.00	-\$7,500.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$8,000.00	\$500.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,500.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$500.00	\$0.00	\$2,000.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
I00128	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO CAROLINA TERRAZAS)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
I00128	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO CAROLINA TERRAZAS)	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>8140-79-02-000003</b>						<b>Donativos p/otros programas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8140-79-02-000004</b>						<b>Donativos p/radioton asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8140-79-02-000005</b>										
						<b>Recuperación Cuotas Asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$764,150.00</b>	<b>\$764,150.00</b>	<b>\$0.00</b>
I00009	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$63,100.00	\$63,100.00	\$63,100.00
I00009	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$63,100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$29,850.00	\$0.00	-\$29,850.00	-\$29,850.00
I00013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$29,850.00	\$0.00	\$0.00
I00021	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSULIDADES ASILO)	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00	\$16,700.00
I00021	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSULIDADES ASILO)	\$16,700.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00024	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$11,500.00	\$11,500.00	\$11,500.00
I00024	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$11,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00029	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$87,000.00	\$87,000.00	\$87,000.00
I00029	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$87,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00034	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$62,750.00	\$62,750.00	\$62,750.00
I00034	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$62,750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$23,000.00	\$0.00	-\$23,000.00	-\$23,000.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00	\$0.00
I00040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$43,300.00	\$0.00	-\$43,300.00	-\$43,300.00
I00040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$43,300.00	\$0.00	\$0.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00	-\$1,000.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$48,200.00	\$0.00	-\$48,200.00	-\$48,200.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$48,200.00	\$0.00	\$0.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$47,600.00	\$0.00	-\$47,600.00	-\$47,600.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$47,600.00	\$0.00	\$0.00
I00065	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$37,700.00	\$37,700.00	\$37,700.00
I00065	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$37,700.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$33,150.00	\$0.00	-\$33,150.00	-\$33,150.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$33,150.00	\$0.00	\$0.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$36,150.00	\$0.00	-\$36,150.00	-\$36,150.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$36,150.00	\$0.00	\$0.00
I00087	14/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00	\$32,200.00
I00087	14/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$32,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$33,700.00	\$0.00	-\$33,700.00	-\$33,700.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$33,700.00	\$0.00	\$0.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$21,650.00	\$0.00	-\$21,650.00	-\$21,650.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$21,650.00	\$0.00
I00099	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$11,500.00	\$11,500.00
I00099	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$11,500.00	\$0.00	\$0.00
I00105	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$57,100.00	\$57,100.00
I00105	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$57,100.00	\$0.00	\$0.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$8,150.00	\$0.00	-\$8,150.00
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$8,150.00	\$0.00
I00118	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$20,350.00	\$0.00	-\$20,350.00
I00118	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$20,350.00	\$0.00
I00121	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
I00121	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$14,000.00	\$0.00	\$0.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$4,500.00	\$0.00	-\$4,500.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
8140-91						Transferencias y Asignaciones	\$0.00	\$11,996,263.32	\$11,996,263.32
<b>8140-91-000001</b>						<b>Transferencias del Municipio</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,996,263.32</b>	<b>\$11,996,263.32</b>
I00006	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ENEF	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00006	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ENEF	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00
I00017	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES DE PRESIDENCIA)	\$999,688.61	\$0.00	-\$999,688.61
I00017	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES DE PRESIDENCIA)	\$0.00	\$999,688.61	\$0.00
I00031	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO)	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00031	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO)	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00
I00037	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ABRIL	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00037	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ABRIL	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00
I00048	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE MAYO	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00048	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE MAYO	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00
I00057	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE JUNIO	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00057	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE JUNIO	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00
I00067	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO MES DE JULIO	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00067	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO MES DE JULIO	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00
I00078	10/08/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE AGOSTO	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00078	10/08/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE AGOSTO	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00091	13/09/2022			Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES PRESIDENCIA)	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00091	13/09/2022			Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES PRESIDENCIA)	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00
I00094	07/10/2022			Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE OCTU	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00094	07/10/2022			Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE OCTU	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00
I00106	16/11/2022			Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE NOVI	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00106	16/11/2022			Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE NOVI	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00
I00116	09/12/2022			Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE DICIE	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00116	09/12/2022			Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE DICIE	\$999,688.61	\$0.00	\$0.00
<b>8140-91-000002</b>				<b>Seccional anahuac</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150				LEY DE INGRESOS RECAUDADA	\$0.00	\$0.00	\$14,649,149.72
8150-62-02				Aprovechamientos Patrimoniales, Viviendas	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-62-02-58201</b>				<b>EDIFICIO ALMACEN DIF</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-62-05				Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo de Admini	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-05-1				Muebles de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-62-05-1-51101</b>				<b>Muebles de Oficina y Estantería</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-62-05-2				Muebles, Excepto de Oficina y Estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-62-05-2-51201</b>				<b>Muebles, Excepto de Oficina y Estantería</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-62-05-3				Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-62-05-3-51501</b>				<b>Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-62-05-9				Otros Mobiliarios y Equipos de Administración	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-62-05-9-51901</b>				<b>Otros Mobiliarios y Equipos de Administración</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-62-06				Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo Educacior	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-06-1				Equipos y Aparatos Audiovisuales	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-62-06-1-52101</b>				<b>Equipos y Aparatos Audiovisuales</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8150-62-06-1-53101</b>				<b>Equipo Médico y de Laboratorio</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-62-06-2				Aparatos Deportivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8150-62-06-3						Cámaras Fotográficas y de Video	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-06-9						Otro Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-08						Aprovechamientos Patrimoniales, Equipo de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-08-1						vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-62-08-1-54101</b>						<b>vehículos y equipo terrestre</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-62-08-2						Carrocerías y Remolques	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-08-3						Equipo Aeroespacial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-08-4						Equipo Ferroviario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-08-5						Embarcaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-08-9						Otros Equipos de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-10						Aprovechamientos Patrimoniales, Maquinaria, Otros Equipos y t	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-10-1						Maquinaria y Equipo Agropecuario	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-10-2						Maquinaria y Equipo Industrial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-10-3						Maquinaria y Equipo de Construcción	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-10-4						Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-62-10-4-56401</b>						<b>Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-62-10-5						Equipo de Comunicación y Telecomunicación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-62-10-5-56501</b>						<b>Equipo de Comunicación y Telecomunicación</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-62-10-6						Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-10-7						Herramientas y Máquinas-Herramienta	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-10-9						Otros Equipos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-62-10-9-56901</b>						<b>Otros Equipos</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8150-62-16						Aprovechamientos Patrimoniales, Licencias	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-62-16-1						Licencias Informáticas e Intelectuales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8150-62-16-1-59701</b>						<b>Licencias Informáticas e Intelectuales</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8150-62-16-2						Licencias Industriales, Comerciales y Otras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8150-73						Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entic	\$0.00	\$0.00	\$1,354,712.40	\$1,354,712.40
<b>8150-73-000001</b>						<b>Actividades propias(venta de comida, conferencias)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8150-73-000002</b>						<b>Recuperacion de despensas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,160.00</b>	<b>\$34,160.00</b>
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$0.00	\$1,394.00	\$1,394.00
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$0.00	\$0.00	\$6,750.00	\$8,144.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$0.00	\$4,317.00	\$12,461.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$0.00	\$0.00	\$13,850.00	\$26,311.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$0.00	\$0.00	\$1,413.00	\$27,724.00
I00110	29/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR RECUPERACION DE DESPENS,	\$0.00	\$0.00	\$2,153.00	\$29,877.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$0.00	\$4,283.00	\$34,160.00
<b>8150-73-000003</b>						<b>Recuperaciones PRA (desayunos frios)</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$291,992.40</b>	<b>\$291,992.40</b>
I00005	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE CUOTAS POR DESAYUNOS F	\$0.00	\$0.00	\$32,900.00	\$32,900.00
I00008	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACIONM DE DESAYUNOS)	\$0.00	\$0.00	\$39,123.80	\$72,023.80
I00012	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE DESAYUNOS)	\$0.00	\$0.00	\$8,572.60	\$80,596.40
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$0.00	\$2,958.00	\$83,554.40
I00018	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR RECUPERACION DE DESAYUNOS	\$0.00	\$0.00	\$24,200.00	\$107,754.40
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$0.00	\$2,100.00	\$109,854.40
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$114,954.40
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$0.00	\$1,530.00	\$116,484.40
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONULTAS M	\$0.00	\$0.00	\$22,252.00	\$138,736.40
I00064	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES)	\$0.00	\$0.00	\$15,883.00	\$154,619.40
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$0.00	\$3,613.00	\$158,232.40
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$0.00	\$7,493.00	\$165,725.40
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$0.00	\$4,385.00	\$170,110.40
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$0.00	\$0.00	\$8,599.00	\$178,709.40
I00079	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS SECCINALES ALVARO OBREGON Y /	\$0.00	\$0.00	\$9,395.00	\$188,104.40
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$0.00	\$1,425.00	\$189,529.40
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$0.00	\$25,600.00	\$215,129.40
I00088	20/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DESAYUNOS Y DDESPENSAS)	\$0.00	\$0.00	\$3,790.00	\$218,919.40
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$0.00	\$2,770.00	\$221,689.40
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$0.00	\$0.00	\$26,975.00	\$248,664.40



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DESPOSITOS DESATUNOS SECCIONALES)	\$0.00	\$16,988.00	\$265,652.40
I00097	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DESPOSITOS DESATUNOS SECCIONALES)	\$0.00	\$10,094.00	\$275,746.40
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI)	\$0.00	\$11,566.00	\$287,312.40
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI)	\$0.00	\$3,150.00	\$290,462.40
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI)	\$0.00	\$510.00	\$290,972.40
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI)	\$0.00	\$1,020.00	\$291,992.40
<b>8150-73-000004</b>						<b>Recuperaciones copusi</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8150-73-000005</b>						<b>Consultas medicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$90,640.00</b>
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI)	\$0.00	\$600.00	\$600.00
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI)	\$0.00	\$480.00	\$1,080.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$440.00	\$1,520.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L)	\$0.00	\$250.00	\$1,770.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L)	\$0.00	\$1,120.00	\$2,890.00
I00019	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$0.00	\$3,099.00	\$5,989.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$1,480.00	\$7,469.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,654.00	\$12,123.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,920.00	\$14,043.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,021.00	\$16,064.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$880.00	\$16,944.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$1,880.00	\$18,824.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$3,130.00	\$21,954.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$300.00	\$22,254.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,840.00	\$24,094.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$481.00	\$24,575.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI)	\$0.00	\$3,360.00	\$27,935.00
I00050	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS MEDICAS EN DIF)	\$0.00	\$100.00	\$28,035.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$240.00	\$28,275.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,420.00	\$29,695.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$462.00	\$30,157.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$300.00	\$30,457.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI)	\$0.00	\$400.00	\$30,857.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L)	\$0.00	\$2,400.00	\$33,257.00
I00062	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES Y CONULTAS M	\$0.00	\$3,216.00	\$36,473.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$327.00	\$36,800.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$539.00	\$37,339.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,155.00	\$40,494.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,500.00	\$41,994.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$900.00	\$42,894.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,990.00	\$45,884.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,360.00	\$47,244.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,162.00	\$50,406.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,670.00	\$53,076.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$8,734.00	\$61,810.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,070.00	\$64,880.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,925.00	\$67,805.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$1,535.00	\$69,340.00
I00096	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE DESAYUNOS Y CONSULTA MEDIC	\$0.00	\$80.00	\$69,420.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,720.00	\$72,140.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,575.00	\$74,715.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,400.00	\$76,115.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,295.00	\$77,410.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,615.00	\$79,025.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$130.00	\$79,155.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,370.00	\$80,525.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$300.00	\$80,825.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,190.00	\$83,015.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,950.00	\$85,965.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$650.00	\$86,615.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$160.00	\$86,775.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$300.00	\$87,075.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$935.00	\$88,010.00
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,375.00	\$89,385.00
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$655.00	\$90,040.00
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$600.00	\$90,640.00
<b>8150-73-000006</b>						<b>Consultas psicologicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$271,011.00</b>
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,150.00	\$1,150.00
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$1,380.00	\$2,530.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$520.00	\$3,050.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$1,490.00	\$4,540.00
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$440.00	\$4,980.00
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$1,950.00	\$6,930.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$1,040.00	\$7,970.00
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$5,230.00	\$13,200.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$720.00	\$13,920.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$3,460.00	\$17,380.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,720.00	\$20,100.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,590.00	\$24,690.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$760.00	\$25,450.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,180.00	\$27,630.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$1,760.00	\$29,390.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$6,030.00	\$35,420.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$1,400.00	\$36,820.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$720.00	\$37,540.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$4,550.00	\$42,090.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$2,600.00	\$44,690.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$5,390.00	\$50,080.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$9,080.00	\$59,160.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$21,135.00	\$80,295.00
I00044	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,160.00	\$83,455.00
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$320.00	\$83,775.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$320.00	\$84,095.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$1,120.00	\$85,215.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,830.00	\$90,045.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$16,025.00	\$106,070.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$4,630.00	\$110,700.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$240.00	\$110,940.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$800.00	\$111,740.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$8,895.00	\$120,635.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$24,481.00	\$145,116.00
I00060	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$3,215.00	\$148,331.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,635.00	\$150,966.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$8,795.00	\$159,761.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,350.00	\$162,111.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,305.00	\$168,416.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,255.00	\$170,671.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,995.00	\$177,666.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,470.00	\$180,136.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,745.00	\$183,881.00
I00085	05/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,390.00	\$187,271.00
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$0.00	\$6,955.00	\$194,226.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,085.00	\$197,311.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,605.00	\$208,916.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$2,910.00	\$211,826.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$8,440.00	\$220,266.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,855.00	\$222,121.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,260.00	\$228,381.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,135.00	\$229,516.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,580.00	\$234,096.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,175.00	\$238,271.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,495.00	\$239,766.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,310.00	\$242,076.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$5,695.00	\$247,771.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$1,455.00	\$249,226.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$7,440.00	\$256,666.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$400.00	\$257,066.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,380.00	\$260,446.00
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,255.00	\$262,701.00
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$4,180.00	\$266,881.00
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$3,715.00	\$270,596.00
I00125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$415.00	\$271,011.00
<b>8150-73-000007</b>						<b>Terapias fisicas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$666,909.00</b>
I00003	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$6,480.00	\$6,480.00
I00004	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$4,760.00	\$11,240.00
I00007	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (DEPSOITO UBR POR TERAPIAS, Y CONSULTAS)	\$0.00	\$8,713.00	\$19,953.00
I00011	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR TERAPIAS Y CONSUKLTAS EN UI	\$0.00	\$8,905.00	\$28,858.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
I00016	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA, L	\$0.00	\$13,752.00	\$42,610.00
I00020	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION LUDO	\$0.00	\$9,569.00	\$52,179.00
I00028	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$11,435.00	\$63,614.00
I00030	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$10,175.00	\$73,789.00
I00033	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUDO	\$0.00	\$14,280.00	\$88,069.00
I00036	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR Y DIF)	\$0.00	\$11,872.00	\$99,941.00
I00038	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$16,904.00	\$116,845.00
I00045	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,040.00	\$118,885.00
I00046	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$670.00	\$119,555.00
I00054	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$3,685.00	\$123,240.00
I00055	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$26,055.00	\$149,295.00
I00056	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$0.00	\$53,880.00	\$203,175.00
I00059	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR TERAPIAS DE REHABILITACION)	\$0.00	\$3,824.00	\$206,999.00
I00066	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$19,910.00	\$226,909.00
I00069	13/07/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$0.00	\$16,800.00	\$243,709.00
I00073	22/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$16,930.00	\$260,639.00
I00077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$21,485.00	\$282,124.00
I00081	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$22,245.00	\$304,369.00
I00082	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO DE TERAPIAS POR CONVENIO CON ISSSTE	\$0.00	\$17,400.00	\$321,769.00
I00083	17/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$322,769.00
I00086	08/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR PSICOLOGIA Y REHABI	\$0.00	\$27,071.00	\$349,840.00
I00089	21/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$19,700.00	\$369,540.00
I00092	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS PSICOLOGIA, REHABILITACION, LUD	\$0.00	\$20,680.00	\$390,220.00
I00100	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$18,812.00	\$409,032.00
I00102	28/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,252.00	\$420,284.00
I00103	04/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO TERAPIAS ISSSTE)	\$0.00	\$21,840.00	\$442,124.00
I00104	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$8,000.00	\$450,124.00
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$0.00	\$38,280.00	\$488,404.00
I00107	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS ISSSTE POR PAGO DE TERAPIA	\$0.00	\$89,520.00	\$577,924.00
I00108	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,935.00	\$589,859.00
I00114	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$14,645.00	\$604,504.00
I00113	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS DE UBR POR TERAPIAS, LUDOTECA,	\$0.00	\$8,930.00	\$613,434.00
I00122	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$11,255.00	\$624,689.00
I00123	26/12/2022					Movimiento Directo Automático (PAGO ISSSTE TERAPIAS FISICAS)	\$0.00	\$36,720.00	\$661,409.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/ene./2023  
11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
100125	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$5,500.00	\$666,909.00
8150-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$1,298,174.00	\$1,298,174.00
<b>8150-79-02-000001</b>						<b>Donativos p/aplicar en el dif</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$118,024.00</b>
100039	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE	\$0.00	\$200.00	\$200.00
100077	04/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR CONSULTAS PSICOLOGICAS, TEI	\$0.00	\$2,624.00	\$2,824.00
100112	16/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRODUCTOS LACTEOS SAN BUEN	\$0.00	\$100,000.00	\$102,824.00
100127	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (TRASPASO DEL MUNICIPIO PARA APOYO CON B	\$0.00	\$15,200.00	\$118,024.00
<b>8150-79-02-000002</b>						<b>Donativos p/aplicar en asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$416,000.00</b>
100002	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ASOCIACION GANADERA DE CUSI	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
100010	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$6,200.00
100013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS	\$0.00	\$11,600.00	\$17,800.00
100014	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE ANTONIO SAENZ RIBOYTA CON CI	\$0.00	\$500.00	\$18,300.00
100015	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE GRUPO LA NORTEÑITA CON CHEC	\$0.00	\$2,000.00	\$20,300.00
100022	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ	\$0.00	\$200.00	\$20,500.00
100023	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA LUISA CORRAL RIOS)	\$0.00	\$3,000.00	\$23,500.00
100025	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$25,100.00
100026	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$33,100.00
100027	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$4,500.00	\$37,600.00
100032	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALINAS MARQUE	\$0.00	\$200.00	\$37,800.00
100035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$39,800.00
100035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$41,800.00
100035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$43,400.00
100035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$51,400.00
100035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$500.00	\$51,900.00
100041	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$52,900.00
100040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$1,000.00	\$53,900.00
100042	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$54,900.00
100043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$2,000.00	\$56,900.00
100043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$500.00	\$57,400.00
100043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$2,000.00	\$59,400.00
100043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,600.00	\$61,000.00
100043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$8,000.00	\$69,000.00
100051	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE UNION DE CREDITO DE AGRICULT	\$0.00	\$10,000.00	\$79,000.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00052	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$0.00	\$1,000.00	\$80,000.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,600.00	\$81,600.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$8,000.00	\$89,600.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$2,000.00	\$91,600.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$500.00	\$92,100.00
I00053	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS PARA ASILO CON CHEQUE)	\$0.00	\$2,000.00	\$94,100.00
I00049	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$94,300.00
I00058	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$94,500.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,600.00	\$96,100.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$8,000.00	\$104,100.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$500.00	\$104,600.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$2,000.00	\$106,600.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$2,000.00	\$108,600.00
I00063	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO RECIBIDO DEL SR JAVIER GUTIERREZ	\$0.00	\$100,000.00	\$208,600.00
I00068	05/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA	\$0.00	\$1,000.00	\$209,600.00
I00070	15/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$0.00	\$50,000.00	\$259,600.00
I00071	20/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO ASOCIACION GANADERA DE CUSIHUI	\$0.00	\$6,000.00	\$265,600.00
I00072	21/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE MARIA TERESA SALIAS MARQUEZ,	\$0.00	\$200.00	\$265,800.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$500.00	\$266,300.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$2,000.00	\$268,300.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$2,000.00	\$270,300.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,600.00	\$271,900.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$8,000.00	\$279,900.00
I00075	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO JAVIER GUTIERREZ PEREZ)	\$0.00	\$45,000.00	\$324,900.00
I00076	29/07/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$325,900.00
I00080	12/08/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$326,100.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$500.00	\$326,600.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$2,000.00	\$328,600.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,600.00	\$330,200.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$10,000.00	\$340,200.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$4,000.00	\$344,200.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$500.00	\$344,700.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,600.00	\$346,300.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$8,000.00	\$354,300.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00093	05/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA)	\$0.00	\$2,000.00	\$356,300.00
I00098	11/10/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$356,500.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,250.00	\$357,750.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,250.00	\$359,000.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,500.00	\$360,500.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$500.00	\$361,000.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$363,000.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$2,000.00	\$365,000.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$8,000.00	\$373,000.00
I00101	24/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR DONATIVOS A ASILO)	\$0.00	\$1,600.00	\$374,600.00
I00111	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIA)	\$0.00	\$1,000.00	\$375,600.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$1,600.00	\$377,200.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$8,000.00	\$385,200.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$4,500.00	\$389,700.00
I00117	06/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE PRESIDENCIA PARA POSADA A AE)	\$0.00	\$6,000.00	\$395,700.00
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$1,000.00	\$396,700.00
I00119	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO MARIA TERESA SALINAS MARQUEZ)	\$0.00	\$200.00	\$396,900.00
I00120	15/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO TRAMITES Y SERVICIOS NOTARIALES)	\$0.00	\$1,000.00	\$397,900.00
I00124	29/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO DE HECTOR ALONSO FLORES SAENZ)	\$0.00	\$2,000.00	\$399,900.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$500.00	\$400,400.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$2,000.00	\$402,400.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$1,600.00	\$404,000.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$8,000.00	\$412,000.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC)	\$0.00	\$2,000.00	\$414,000.00
I00128	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVO CAROLINA TERRAZAS)	\$0.00	\$2,000.00	\$416,000.00
<b>8150-79-02-000003</b>						<b>Donativos p/otros programas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8150-79-02-000004</b>						<b>Donativos p/radioton asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>8150-79-02-000005</b>						<b>Recuperación Cuotas Asilo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$764,150.00</b>
I00009	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$63,100.00	\$63,100.00
I00013	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$29,850.00	\$92,950.00
I00021	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSULIDADES ASILO)	\$0.00	\$16,700.00	\$109,650.00
I00024	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$11,500.00	\$121,150.00
I00029	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$87,000.00	\$208,150.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00034	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$62,750.00	\$270,900.00
I00035	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (DONATIVOS Y MENSUALIDADES DEL ASILO)	\$0.00	\$23,000.00	\$293,900.00
I00040	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$43,300.00	\$337,200.00
I00043	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$1,000.00	\$338,200.00
I00047	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$48,200.00	\$386,400.00
I00061	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$47,600.00	\$434,000.00
I00065	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$37,700.00	\$471,700.00
I00074	27/07/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$33,150.00	\$504,850.00
I00084	23/08/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$36,150.00	\$541,000.00
I00087	14/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$32,200.00	\$573,200.00
I00090	28/09/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$33,700.00	\$606,900.00
I00095	12/10/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVOS)	\$0.00	\$21,650.00	\$628,550.00
I00099	21/10/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES EN ASILO)	\$0.00	\$11,500.00	\$640,050.00
I00105	09/11/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$57,100.00	\$697,150.00
I00109	23/11/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO POR MENSUALIDADES Y DONATIVOS)	\$0.00	\$20,000.00	\$717,150.00
I00115	07/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO Y DONATIVO)	\$0.00	\$8,150.00	\$725,300.00
I00118	14/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$20,350.00	\$745,650.00
I00121	22/12/2022					Movimiento Directo Automático (MENSUALIDADES ASILO)	\$0.00	\$14,000.00	\$759,650.00
I00126	30/12/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITOS POR MENSUALIDADES EN ASILO, DC	\$0.00	\$4,500.00	\$764,150.00
8150-91						Transferencias y Asignaciones	\$0.00	\$0.00	\$11,996,263.32
<b>8150-91-000001</b>						<b>Transferencias del Municipio</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,996,263.32</b>
I00006	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ENEF	\$0.00	\$999,688.61	\$999,688.61
I00017	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES DE PRESIDENCIA)	\$0.00	\$999,688.61	\$1,999,377.22
I00031	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO)	\$0.00	\$999,688.61	\$2,999,065.83
I00037	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE ABRIL	\$0.00	\$999,688.61	\$3,998,754.44
I00048	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE MAYO	\$0.00	\$999,688.61	\$4,998,443.05
I00057	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE JUNI	\$0.00	\$999,688.61	\$5,998,131.66
I00067	07/07/2022					Movimiento Directo Automático (DEPOSITO SUBSIDIO DEL MUNICIPIO MES DE JULI	\$0.00	\$999,688.61	\$6,997,820.27
I00078	10/08/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE AGOS	\$0.00	\$999,688.61	\$7,997,508.88
I00091	13/09/2022					Movimiento Directo Automático (PARTICIPACIONES PRESIDENCIA)	\$0.00	\$999,688.61	\$8,997,197.49
I00094	07/10/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE OCTL	\$0.00	\$999,688.61	\$9,996,886.10
I00106	16/11/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE NOVI	\$0.00	\$999,688.61	\$10,996,574.71
I00116	09/12/2022					Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO MES DE DICIE	\$0.00	\$999,688.61	\$11,996,263.32



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
8150-91-000002					Seccional anahuac	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8200					<b>PRESUPUESTO DE EGRESOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$73,542,042.50</b>	<b>\$73,542,042.51</b>	<b>\$0.01</b>
8210					PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	\$0.00	\$0.00	\$13,600,263.32	\$13,600,263.32
8210-1401					Ingresos Propios	\$0.00	\$0.00	\$1,478,263.32	\$1,478,263.32
8210-1401-11E001					Control Administrativo y Operativo	\$0.00	\$0.00	\$1,478,263.32	\$1,478,263.32
8210-1401-11E001-31215					Administración DIF	\$0.00	\$0.00	\$1,478,263.32	\$1,478,263.32
8210-1401-11E001-31215-10000					SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-11000					REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-11300					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-11301					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-11301-1					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-13000					REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-13200					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-13201					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-13201-1					<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-13203					Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-13203-1					<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-13400					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-13401					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-13401-1					<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-20000					MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-1401-11E001-31215-21000					MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-21100					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-21101					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-21101-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-21400					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-21401					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-21401-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-21500					Material impreso e información digital	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-21501					Material impreso e información digital	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-21501-1</b>					<b>Material impreso e información digital G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-21600					Material de limpieza	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-21601					Material de limpieza	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-21601-1</b>					<b>Material de limpieza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-21700					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-21701					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-21701-1</b>					<b>Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-22000					ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-1401-11E001-31215-22300						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-22301						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-22301-1</b>						<b>Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-1401-11E001-31215-24000						MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-24600						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-24601						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-24601-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,000.00</b>	<b>\$18,000.00</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-1401-11E001-31215-24800						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-24801						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-24801-1</b>						<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,000.00</b>	<b>\$18,000.00</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-1401-11E001-31215-25000						PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-25400						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-25401						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$0.00	\$144,000.00	\$144,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-25401-1</b>						<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$144,000.00</b>	<b>\$144,000.00</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$144,000.00	\$144,000.00
8210-1401-11E001-31215-26000						COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-26100						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-26101						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$192,000.00	\$192,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-26101-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$192,000.00</b>	<b>\$192,000.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2022								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)					\$0.00	\$192,000.00	\$192,000.00
8210-1401-11E001-31215-27000			VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍ					\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-27100			Vestuario y uniformes					\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-27101			Vestuario y uniformes					\$0.00	\$0.00	\$24,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-27101-1</b>			<b>Vestuario y uniformes G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,000.00</b>
	P00001	01/01/2022								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)					\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
8210-1401-11E001-31215-27200			Prendas de seguridad y protección personal					\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-27201			Prendas de seguridad y protección personal					\$0.00	\$0.00	\$24,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-27201-1</b>			<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,000.00</b>
	P00001	01/01/2022								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)					\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
8210-1401-11E001-31215-29000			HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORE:					\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-29100			Herramientas menores					\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-29101			Herramientas menores					\$0.00	\$0.00	\$6,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-29101-1</b>			<b>Herramientas menores G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>
	P00001	01/01/2022								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)					\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-1401-11E001-31215-29400			Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr					\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-29401			Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr					\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-29401-1</b>			<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
	P00001	01/01/2022								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)					\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-1401-11E001-31215-29600			Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte					\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-29601			Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte					\$0.00	\$0.00	\$24,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-29601-1</b>			<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,000.00</b>
	P00001	01/01/2022								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)					\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1401-11E001-31215-29800				Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-29801				Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-29801-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$6,000.00</b>
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-1401-11E001-31215-30000				SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-31000				SERVICIOS BÁSICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-31100				Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-31101				Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$42,000.00	\$42,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-31101-1</b>				<b>Energía eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,000.00</b>	<b>\$42,000.00</b>
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$42,000.00	\$42,000.00
8210-1401-11E001-31215-31200				Gas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-31201				Gas	\$0.00	\$0.00	\$178,000.00	\$178,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-31201-1</b>				<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$178,000.00</b>	<b>\$178,000.00</b>
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$178,000.00	\$178,000.00
8210-1401-11E001-31215-31300				Agua	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-31301				Agua	\$0.00	\$0.00	\$16,400.00	\$16,400.00
<b>8210-1401-11E001-31215-31301-1</b>				<b>Agua G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,400.00</b>	<b>\$16,400.00</b>
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$16,400.00	\$16,400.00
8210-1401-11E001-31215-31400				Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-31401				Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$28,800.00	\$28,800.00
<b>8210-1401-11E001-31215-31401-1</b>				<b>Telefonía tradicional G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,800.00</b>	<b>\$28,800.00</b>
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$28,800.00	\$28,800.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1401-11E001-31215-31500				Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-31501				Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$20,400.00	\$20,400.00
<b>8210-1401-11E001-31215-31501-1</b>				<b>Telefonía celular G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,400.00</b>	<b>\$20,400.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$20,400.00	\$20,400.00
8210-1401-11E001-31215-31800				Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-31801				Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-31801-1</b>				<b>Servicios postales y telegráficos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$6,000.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-1401-11E001-31215-33000				SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y C	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-33100				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-33101				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-33101-1</b>				<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$30,000.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1401-11E001-31215-33400				Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-33401				Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-33401-1</b>				<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$30,000.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1401-11E001-31215-33800				Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-33801				Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$9,600.00	\$9,600.00
<b>8210-1401-11E001-31215-33801-1</b>				<b>Servicios de vigilancia G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,600.00</b>	<b>\$9,600.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$9,600.00	\$9,600.00
8210-1401-11E001-31215-34000				SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-1401-11E001-31215-34100					Servicios financieros y bancarios	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-34101					Servicios financieros y bancarios	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-34101-1</b>					<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-34500					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-34501					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-34501-1</b>					<b>Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-34700					Fletes y maniobras	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-34701					Fletes y maniobras	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-34701-1</b>					<b>Fletes y maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-35000					SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-35100					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-35101					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-35101-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-35300					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-35301					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-35301-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-35500					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-35501					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
<b>8210-1401-11E001-31215-35501-1</b>						<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,263.32</b>	<b>\$26,263.32</b>
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$26,263.32	\$26,263.32
8210-1401-11E001-31215-35900						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-35901						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-35901-1</b>						<b>Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-1401-11E001-31215-37000						SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-37500						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-37501						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$36,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-37501-1</b>						<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,000.00</b>
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$36,000.00	\$36,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-37501-2</b>						<b>Viáticos en el país G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-37800						Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-37801						Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-37801-1</b>						<b>Servicios integrales de traslado y viáticos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-1401-11E001-31215-37900						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-37901						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-37901-1</b>						<b>Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-1401-11E001-31215-38000						SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-38100						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1401-11E001-31215-38101					Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-38101-1</b>					<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-38200					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-38201					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$36,000.00	\$36,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-38201-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,000.00</b>	<b>\$36,000.00</b>
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$36,000.00	\$36,000.00
8210-1401-11E001-31215-38500					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-38501					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-38501-1</b>					<b>Gastos de representación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$6,000.00</b>
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-1401-11E001-31215-39000					OTROS SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-39200					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-39201					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-39201-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-39500					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-39501					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-39501-1</b>					<b>Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-39900					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-39901					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
<b>8210-1401-11E001-31215-39901-1</b>					<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$12,000.00</b>
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-1401-11E001-31215-50000					BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-51000					MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-51100					Muebles de oficina y estantería	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-51101					Muebles de oficina y estantería	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-51101-2</b>					<b>Muebles de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-51200					Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-51201					Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-51201-2</b>					<b>Muebles, excepto de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-51500					Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-51501					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-51501-2</b>					<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-51900					Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-51901					Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-51901-2</b>					<b>Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1401-11E001-31215-56000					MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-56600					Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctrico	\$0.00
8210-1401-11E001-31215-56601					Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctrico	\$0.00
<b>8210-1401-11E001-31215-56601-2</b>					<b>Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléc</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1701					Transferencias del Municipio	\$0.00
8210-1701-11E001					Control Administrativo y Operativo	\$0.00
8210-1701-11E001-31215					Administración DIF	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1701-11E001-31215-10000					SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-11000					REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-11300					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-11301					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$5,400,000.00	\$5,400,000.00
<b>8210-1701-11E001-31215-11301-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,400,000.00</b>	<b>\$5,400,000.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$5,400,000.00	\$5,400,000.00
8210-1701-11E001-31215-12000					REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-12100					Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-12101					Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$0.00	\$48,000.00	\$48,000.00
<b>8210-1701-11E001-31215-12101-1</b>					<b>Honorarios asimilables a salarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$48,000.00</b>	<b>\$48,000.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$48,000.00	\$48,000.00
8210-1701-11E001-31215-13000					REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-13200					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-13201					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$180,000.00	\$180,000.00
<b>8210-1701-11E001-31215-13201-1</b>					<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,000.00</b>	<b>\$180,000.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$180,000.00	\$180,000.00
8210-1701-11E001-31215-13202					Prima dominical al personal base o de confianza	\$0.00	\$0.00	\$72,000.00	\$72,000.00
<b>8210-1701-11E001-31215-13202-1</b>					<b>Prima dominical al personal base o de confianza G. Corrient</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$72,000.00</b>	<b>\$72,000.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$72,000.00	\$72,000.00
8210-1701-11E001-31215-13203					Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$870,000.00	\$870,000.00
<b>8210-1701-11E001-31215-13203-1</b>					<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$870,000.00</b>	<b>\$870,000.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$870,000.00	\$870,000.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1701-11E001-31215-13400				Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-13401				Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$2,136,000.00	\$2,136,000.00
<b>8210-1701-11E001-31215-13401-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$2,136,000.00	\$2,136,000.00
8210-1701-11E001-31215-14000				SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-14100				Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-14101				Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$0.00	\$1,560,000.00	\$1,560,000.00
<b>8210-1701-11E001-31215-14101-1</b>				<b>Aportaciones de seguridad social G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,560,000.00</b>	<b>\$1,560,000.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,560,000.00	\$1,560,000.00
8210-1701-11E001-31215-14300				Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-14301				Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8210-1701-11E001-31215-14301-1</b>				<b>Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1701-11E001-31215-20000				MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-22000				ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-22100				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-22101				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$420,000.00	\$420,000.00
<b>8210-1701-11E001-31215-22101-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$420,000.00</b>	<b>\$420,000.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$420,000.00	\$420,000.00
8210-1701-11E001-31215-30000				SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-35000				SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-35300				Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-1701-11E001-31215-35301					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00
<b>8210-1701-11E001-31215-35301-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1701-11E001-31215-38000					SERVICIOS OFICIALES	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-38100					Gastos de ceremonial	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-38101					Gastos de ceremonial	\$0.00
<b>8210-1701-11E001-31215-38101-1</b>					<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00001 01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-50000					BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-59000					ACTIVOS INTANGIBLES	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-59100					Software	\$0.00
8210-1701-11E001-31215-59101					Software	\$0.00
<b>8210-1701-11E001-31215-59101-2</b>					<b>Software G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>
8210-1701-21U001					BECAS	\$0.00
8210-1701-21U001-31215					Administración DIF	\$0.00
8210-1701-21U001-31215-40000					TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00
8210-1701-21U001-31215-44000					AYUDAS SOCIALES	\$0.00
8210-1701-21U001-31215-44200					Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00
8210-1701-21U001-31215-44201					Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00
<b>8210-1701-21U001-31215-44201-1</b>					<b>Becas y otras ayudas para programas de capacitación G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>
P00001 01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1701-21U002					DESPENSAS	\$0.00
8210-1701-21U002-31215					Administración DIF	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1701-21U002-31215-40000					TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-21U002-31215-44000					AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-21U002-31215-44100					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-21U002-31215-44104					Despensas	\$0.00	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
<b>8210-1701-21U002-31215-44104-1</b>					<b>Despensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$900,000.00</b>	<b>\$900,000.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8210-1701-21U003					Subsidios y Transferencias	\$0.00	\$0.00	\$296,000.00	\$296,000.00
8210-1701-21U003-31215					Administración DIF	\$0.00	\$0.00	\$296,000.00	\$296,000.00
8210-1701-21U003-31215-40000					TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-21U003-31215-44000					AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-21U003-31215-44100					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8210-1701-21U003-31215-44102					Apoyos para servicios médicos y salud	\$0.00	\$0.00	\$120,000.00	\$120,000.00
<b>8210-1701-21U003-31215-44102-1</b>					<b>Apoyos para servicios médicos y salud G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$120,000.00</b>	<b>\$120,000.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$120,000.00	\$120,000.00
8210-1701-21U003-31215-44103					Apoyo Económico	\$0.00	\$0.00	\$176,000.00	\$176,000.00
<b>8210-1701-21U003-31215-44103-1</b>					<b>Apoyo Económico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$176,000.00</b>	<b>\$176,000.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$176,000.00	\$176,000.00
8220					PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,847,970.39</b>	<b>\$15,818,693.44</b>	<b>\$29,276.95</b>
8220-1401					Ingresos Propios	\$0.00	\$2,467,780.57	\$2,461,516.61	\$6,263.96
8220-1401-11E001					Control Administrativo y Operativo	\$0.00	\$2,467,780.57	\$2,461,516.61	\$6,263.96
8220-1401-11E001-31215					Administración DIF	\$0.00	\$2,467,780.57	\$2,461,516.61	\$6,263.96
8220-1401-11E001-31215-10000					SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1401-11E001-31215-11000					REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-11300					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-11301					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$337,985.24	\$337,985.24	\$0.00
<b>8220-1401-11E001-31215-11301-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$337,985.24</b>	<b>\$337,985.24</b>	<b>\$0.00</b>
P00342	18/11/2022				Desc: Sueldos base al personal permanente (ING. PROPIOS COMPROMETIDO MOI	\$0.00	\$143,722.74		-\$143,722.74
P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$30,485.24	\$0.00		-\$113,237.50
P00339	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA DE	\$307,500.00	\$0.00		\$194,262.50
P00340	07/12/2022		AC1		Desc: Sueldos base al personal permanente (ING. PROPIOS COMPROMETIDO MOI	\$0.00	\$194,262.50		\$0.00
8220-1401-11E001-31215-13000					REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-13200					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-13201					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$21,200.00	\$21,200.00	\$0.00
<b>8220-1401-11E001-31215-13201-1</b>					<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,200.00</b>	<b>\$21,200.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00339	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA DE	\$21,200.00	\$0.00		\$21,200.00
P00340	07/12/2022		AC1		Desc: Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (ING. PROPIOS C	\$0.00	\$21,200.00		\$0.00
8220-1401-11E001-31215-13203					Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$71,100.00	\$71,100.00	\$0.00
<b>8220-1401-11E001-31215-13203-1</b>					<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,100.00</b>	<b>\$71,100.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00339	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA DE	\$71,100.00	\$0.00		\$71,100.00
P00340	07/12/2022		AC1		Desc: Aguinaldo o gratificación de fin de año (ING. PROPIOS COMPROMETIDO MOI	\$0.00	\$71,100.00		\$0.00
8220-1401-11E001-31215-13400					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-13401					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8220-1401-11E001-31215-13401-1</b>					<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8220-1401-11E001-31215-20000					MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-21000					MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1401-11E001-31215-21100						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-21101						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$123,500.00	\$123,327.55	\$172.45
<b>8220-1401-11E001-31215-21101-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$123,500.00</b>	<b>\$123,327.55</b>	<b>\$172.45</b>
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$120,000.00	\$0.00	\$120,000.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$230.00	\$119,770.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$95.00	\$119,675.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$52.00	\$119,623.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$76.00	\$119,547.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$117.00	\$119,430.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$204.00	\$119,226.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$195.99	\$119,030.01	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$245.99	\$118,784.02	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$280.00	\$118,504.02	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$100.04	\$118,403.98	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$360.11	\$118,043.87	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$27.98	\$118,015.89	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$834.78	\$117,181.11	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$87.99	\$117,093.12	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$47.56	\$117,045.56	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$72.04	\$116,973.52	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$9.98	\$116,963.54	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$45.01	\$116,918.53	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$149.95	\$116,768.58	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$119.97	\$116,648.61	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$119.99	\$116,528.62	
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528		GC (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERI	\$0.00	\$5,022.80	\$111,505.82	
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528		GC (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERI	\$0.00	\$754.00	\$110,751.82	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$293.99	\$110,457.83	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$248.01	\$110,209.82	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$979.99	\$109,229.83	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$1,201.76	\$108,028.07	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$96.05	\$107,932.02	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$60.00	\$107,872.02
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$65.31	\$107,806.71
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$12.01	\$107,794.70
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$26.68	\$107,768.02
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$248.00	\$107,520.02
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$600.88	\$106,919.14
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$128.97	\$106,790.17
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$344.01	\$106,446.16
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$0.00	\$280.02	\$106,166.14
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$0.00	\$98.00	\$106,068.14
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$0.00	\$179.80	\$105,888.34
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$0.00	\$300.44	\$105,587.90
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$0.00	\$979.99	\$104,607.91
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$37.98	\$104,569.93
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$211.98	\$104,357.95
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$24.01	\$104,333.94
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$31.00	\$104,302.94
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$119.99	\$104,182.95
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$108.02	\$104,074.93
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$73.50	\$104,001.43
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$150.05	\$103,851.38
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$595.00	\$103,256.38
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$99.99	\$103,156.39
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$120.06	\$103,036.33
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$11.94	\$103,024.39
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$116.00	\$102,908.39
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$980.00	\$101,928.39
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810		GC (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REH,	\$0.00	\$2,035.80	\$99,892.59
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810		GC (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REH,	\$0.00	\$1,386.20	\$98,506.39
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810		GC (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REH,	\$0.00	\$1,386.20	\$97,120.19
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$41.99	\$97,078.20
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$130.04	\$96,948.16
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$9.00	\$96,939.16
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$89.99	\$96,849.17



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$30.00	\$96,819.17
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$46.05	\$96,773.12
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$47.98	\$96,725.14
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$90.02	\$96,635.12
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$318.07	\$96,317.05
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$139.00	\$96,178.05
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$0.00	\$980.00	\$95,198.05
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$0.00	\$88.00	\$95,110.05
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$0.00	\$129.92	\$94,980.13
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$0.00	\$74.99	\$94,905.14
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$0.00	\$489.98	\$94,415.16
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$0.00	\$50.00	\$94,365.16
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$0.00	\$9.98	\$94,355.18
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$0.00	\$24.04	\$94,331.14
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$78.00	\$94,253.14
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$56.00	\$94,197.14
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$424.56	\$93,772.58
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$74.82	\$93,697.76
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$21.02	\$93,676.74
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$46.00	\$93,630.74
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$46.99	\$93,583.75
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$46.01	\$93,537.74
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$57.91	\$93,479.83
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$980.00	\$92,499.83
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$301.99	\$92,197.84
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$144.00	\$92,053.84
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$249.40	\$91,804.44
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$511.88	\$91,292.56
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$58.19	\$91,234.37
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$52.01	\$91,182.36
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$24.01	\$91,158.35
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$11.99	\$91,146.36
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$93.96	\$91,052.40
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$64.03	\$90,988.37



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$129.92	\$90,858.45	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$26.01	\$90,832.44	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$106.00	\$90,726.44	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$12.01	\$90,714.43	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$26.68	\$90,687.75	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$58.00	\$90,629.75	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$101.99	\$90,527.76	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$24.01	\$90,503.75	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$250.56	\$90,253.19	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$84.01	\$90,169.18	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$49.00	\$90,120.18	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$60.00	\$90,060.18	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$299.00	\$89,761.18	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$149.00	\$89,612.18	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$150.00	\$89,462.18	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$20.00	\$89,442.18	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$22.00	\$89,420.18	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$60.00	\$89,360.18	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$40.00	\$89,320.18	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$18.56	\$89,301.62	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$58.00	\$89,243.62	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$58.19	\$89,185.43	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$24.01	\$89,161.42	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,050.00	\$88,111.42	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$115.01	\$87,996.41	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$250.56	\$87,745.85	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$50.99	\$87,694.86	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$31.00	\$87,663.86	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$75.03	\$87,588.83	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$71.99	\$87,516.84	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$451.99	\$87,064.85	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$24.01	\$87,040.84	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$187.97	\$86,852.87	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$103.98	\$86,748.89	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$65.98	\$86,682.91
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$252.00	\$86,430.91
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$123.99	\$86,306.92
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$125.05	\$86,181.87
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$65.01	\$86,116.86
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$29.51	\$86,087.35
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$53.99	\$86,033.36
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$26.68	\$86,006.68
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$29.99	\$85,976.69
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$125.00	\$85,851.69
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,240.01	\$84,611.68
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$61.99	\$84,549.69
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$78.00	\$84,471.69
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$69.01	\$84,402.68
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$36.02	\$84,366.66
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$36.02	\$84,330.64
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$172.96	\$84,157.68
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$435.00	\$83,722.68
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$55.98	\$83,666.70
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$40.00	\$83,626.70
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$549.96	\$83,076.74
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$89.00	\$82,987.74
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$150.22	\$82,837.52
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$1,239.99	\$81,597.53
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$60.00	\$81,537.53
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$98.00	\$81,439.53
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$360.53	\$81,079.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$73.50	\$81,005.50
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$23.78	\$80,981.72
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$17.00	\$80,964.72
P00206	09/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$30,000.00	\$50,964.72
P00220	16/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$15,000.00	\$35,964.72
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$9.99	\$35,954.73
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$23.98	\$35,930.75



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$57.91	\$35,872.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$80.04	\$35,792.80
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$179.92	\$35,612.88
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$150.22	\$35,462.66
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$294.93	\$35,167.73
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,239.96	\$33,927.77
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$76.84	\$33,850.93
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$21.99	\$33,828.94
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$598.56	\$33,230.38
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$68.00	\$33,162.38
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GC (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PARA ALMACEN Y DIRECTOR	\$0.00	\$1,508.00	\$31,654.38
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$79.81	\$31,574.57
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$79.81	\$31,494.76
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$137.99	\$31,356.77
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$47.56	\$31,309.21
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$296.01	\$31,013.20
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$67.28	\$30,945.92
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$48.02	\$30,897.90
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$160.01	\$30,737.89
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$88.16	\$30,649.73
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$108.00	\$30,541.73
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,135.00	\$29,406.73
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GC (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$0.00	\$1,100.00	\$28,306.73
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GC (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$0.00	\$3,200.00	\$25,106.73
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$360.11	\$24,746.62
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$187.92	\$24,558.70
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$114.03	\$24,444.67
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$88.00	\$24,356.67
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$60.09	\$24,296.58
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$93.98	\$24,202.60
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$51.99	\$24,150.61
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$71.99	\$24,078.62
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$117.69	\$23,960.93
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$112.00	\$23,848.93



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$83.94	\$23,764.99	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$259.84	\$23,505.15	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$99.76	\$23,405.39	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$50.99	\$23,354.40	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$89.85	\$23,264.55	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$112.93	\$23,151.62	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$180.03	\$22,971.59	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$25.01	\$22,946.58	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$83.98	\$22,862.60	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$184.02	\$22,678.58	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.44	\$22,378.14	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$189.89	\$22,188.25	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,240.01	\$20,948.24	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$37.99	\$20,910.25	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$94.98	\$20,815.27	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$225.02	\$20,590.25	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$30.04	\$20,560.21	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$99.76	\$20,460.45	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$69.83	\$20,390.62	
P00270	30/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$410.00	\$19,980.62	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$145.00	\$19,835.62	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$36.01	\$19,799.61	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$336.00	\$19,463.61	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$42.46	\$19,421.15	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$120.06	\$19,301.09	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$556.52	\$18,744.57	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$9.93	\$18,734.64	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$31.00	\$18,703.64	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$81.01	\$18,622.63	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$105.03	\$18,517.60	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$1,240.01	\$17,277.59	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$60.03	\$17,217.56	
P00319	07/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$0.00	\$2,500.00	\$14,717.56	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$0.00	\$244.91	\$14,472.65	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$99.55	\$14,373.10
P00324	10/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$9,373.10
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$359.60	\$9,013.50
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$280.14	\$8,733.36
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$379.32	\$8,354.04
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$138.27	\$8,215.77
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$38.00	\$8,177.77
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$22.02	\$8,155.75
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$95.99	\$8,059.76
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$24.96	\$8,034.80
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$93.96	\$7,940.84
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$7.98	\$7,932.86
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$35.91	\$7,896.95
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$60.00	\$7,836.95
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$559.93	\$7,277.02
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$69.99	\$7,207.03
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$140.31	\$7,066.72
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$25.98	\$7,040.74
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$215.97	\$6,824.77
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$1,420.00	\$5,404.77
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$199.98	\$5,204.79
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$80.98	\$5,123.81
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$89.00	\$5,034.81
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$21.00	\$5,013.81
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$77.99	\$4,935.82
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$93.98	\$4,841.84
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$20.00	\$4,821.84
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$261.00	\$4,560.84
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$59.00	\$4,501.84
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$59.21	\$4,442.63
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$440.80	\$4,001.83
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GC (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 1209 OFISISTE	\$0.00	\$3,400.01	\$601.82
P00363	05/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,000.00	\$0.00	\$3,601.82
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$60.73	\$3,541.09



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$148.77	\$3,392.32
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$460.00	\$2,932.32
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$208.00	\$2,724.32
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$45.99	\$2,678.33
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$124.01	\$2,554.32
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$31.92	\$2,522.40
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$47.98	\$2,474.42
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$153.68	\$2,320.74
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$299.28	\$2,021.46
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$109.99	\$1,911.47
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$118.00	\$1,793.47
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$32.02	\$1,761.45
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$850.00	\$911.45
P00394	19/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$500.00	\$0.00	\$1,411.45
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$173.07	\$1,238.38
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$89.99	\$1,148.39
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$55.96	\$1,092.43
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$95.96	\$996.47
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$132.02	\$864.45
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$596.00	\$268.45
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$72.00	\$196.45
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$24.00	\$172.45
8220-1401-11E001-31215-21400					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-21401					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$82,720.00	\$82,716.70
8220-1401-11E001-31215-21401-1					<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,720.00</b>	<b>\$82,716.70</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$36,000.00	\$0.00	\$36,000.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. I	\$0.00	\$750.00	\$35,250.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$750.00	\$34,500.00
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3341	110899M538	GC (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE DIF. GP Directo 128 OFISISTEM	\$0.00	\$850.00	\$33,650.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$195.00	\$33,455.00
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3685	1100606853	GC (PAGO DE TONER GENERICO. GP Directo 144 OFISISTEMAS FORNITURE SA	\$0.00	\$3,000.00	\$30,455.00
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918	3052691	GC (RENOVACION DE LICENCIA CONTPAQ, NOMINAS Y FACTURACION. GP Dir	\$0.00	\$5,528.91	\$24,926.09





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$1,450.00	\$23,476.09
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$850.00	\$22,626.09
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$195.00	\$22,431.09
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$750.00	\$21,681.09
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910	141009X923	GC (COMPRA E INSTALACION DE LECTOR BIOMETRICO Y FACIAL CON HUELL	\$0.00	\$5,000.00	\$16,681.09
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702	376J385	GC (OMPRA DE TONER. GP Directo 289 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, P	\$0.00	\$850.00	\$15,831.09
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$350.00	\$15,481.09
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GC (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEBRA PARA DIF. GP Directo 320	\$0.00	\$3,400.00	\$12,081.09
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GC (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEBRA PARA DIF. GP Directo 320	\$0.00	\$1,450.00	\$10,631.09
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4273	525450E534	GC (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO Y HUELLA FACIAL DIF. GP Directo 340 C	\$0.00	\$5,000.00	\$5,631.09
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4072	90023T427	GC (MICORSOFT OFFICE 365 PERSONAL LLAVE. GP Directo 364 OFISISTEMAS I	\$0.00	\$1,300.00	\$4,331.09
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4306	273369D205	GC (TARJETAS ZEBRA. GP Directo 392 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pa	\$0.00	\$640.00	\$3,691.09
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$750.00	\$2,941.09
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$680.00	\$2,261.09
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$680.00	\$1,581.09
P00123	16/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$16,000.00	\$0.00	\$17,581.09
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GC (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA	\$0.00	\$850.00	\$16,731.09
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GC (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA	\$0.00	\$1,000.00	\$15,731.09
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC12322i	GC (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO. GP Directo 410 OFISISTEMAS FORNITU	\$0.00	\$5,000.00	\$10,731.09
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003	GC (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE UBR. GP Directo 473 OFISISTEM	\$0.00	\$3,400.00	\$7,331.09
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$260.00	\$7,071.09
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$750.00	\$6,321.09
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$750.00	\$5,571.09
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GC (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$0.00	\$749.99	\$4,821.10
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GC (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$0.00	\$150.00	\$4,671.10
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GC (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$0.00	\$50.01	\$4,621.09
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GC (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$0.00	\$350.00	\$4,271.09
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4682	433389F251	GC (SERVICIO A IMPRESORA DE CONSULTORIOS. GP Directo 502 OFISISTEMA	\$0.00	\$380.00	\$3,891.09
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GC (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GF	\$0.00	\$2,099.99	\$1,791.10
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GC (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GF	\$0.00	\$350.00	\$1,441.10
P00187	28/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$10,000.00	\$0.00	\$11,441.10
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$850.00	\$10,591.10
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$1,500.00	\$9,091.10
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GC (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT OFFICE. GP Directo 671 OFISI	\$0.00	\$850.00	\$8,241.10



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$1,280.00	\$6,961.10
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GC (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFIS	\$0.00	\$1,000.00	\$5,961.10
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5323	021381H811	GC (SERVICIO A IMPRESORA DE ALMACEN DE DIF. GP Directo 776 OFISISTEMA	\$0.00	\$380.00	\$5,581.10
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$195.00	\$5,386.10
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$265.00	\$5,121.10
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$850.00	\$4,271.10
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,500.00	\$2,771.10
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$389.99	\$2,381.11
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$215.01	\$2,166.10
P00243	12/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$7,000.00	\$0.00	\$9,166.10
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GC (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$0.00	\$50.00	\$9,116.10
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GC (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$0.00	\$1,025.00	\$8,091.10
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GC (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$0.00	\$4,000.00	\$4,091.10
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302774M491	GC (REGISTRO PENDEINTE DE CABLES PATCH DE POLIZA CONTABLE C00409.	\$0.00	\$450.00	\$3,641.10
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5585	321516R834	GC (COMPRA DE TONER PARA UBR. GP Directo 876 OFISISTEMAS FORNITURE	\$0.00	\$1,700.00	\$1,941.10
P00248	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$4,000.00	\$0.00	\$5,941.10
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5604	494514Q841	GC (PAGO SERVICIO IMPRESORA INAPAM. GP Directo 878 OFISISTEMAS FORN	\$0.00	\$350.00	\$5,591.10
P00270	30/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$410.00	\$0.00	\$6,001.10
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$850.00	\$5,151.10
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5923	412909A829	GC (SERVICIO A IMPRESORA SAMSUNG DE DIF. GP Directo 1016 OFISISTEMAS	\$0.00	\$950.00	\$4,201.10
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F59170	685428	GC (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE A	\$0.00	\$1,409.98	\$2,791.12
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F59170	685428	GC (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE A	\$0.00	\$100.00	\$2,691.12
P00319	07/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$2,500.00	\$0.00	\$5,191.12
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GC (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. C	\$0.00	\$3,457.86	\$1,733.26
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GC (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. C	\$0.00	\$1,409.98	\$323.28
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GC (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. C	\$0.00	\$99.99	\$223.29
P00324	10/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	\$5,223.29
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GC (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUTADOR. GP Directo 1124 OFISIS	\$0.00	\$2,450.00	\$2,773.29
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GC (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUTADOR. GP Directo 1124 OFISIS	\$0.00	\$550.00	\$2,223.29
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GC (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 1209 OFISISTE	\$0.00	\$979.99	\$1,243.30
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6849	2742633620	GC (COMPRA DE TONER UBR. GP Directo 1302 OFISISTEMAS FORNITURE SA D	\$0.00	\$850.00	\$393.30
P00399	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$460.00	\$0.00	\$853.30
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6881	5952595794	GC (COMPRA DE TONER PARA COPIADORA. GP Directo 1303 OFISISTEMAS FOI	\$0.00	\$850.00	\$3.30
P00404	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,300.00	\$0.00	\$1,303.30



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/ene./2023  
11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P00406	29/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$50.00	\$0.00	\$1,353.30	
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F60216	266783	GC (REGULADOR DE VOLTAJE PARA ALARMA EN ASILO. GP Directo 1310 MANI	\$0.00	\$1,350.00	\$3.30	
8220-1401-11E001-31215-21500				Material impreso e información digital		\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8220-1401-11E001-31215-21501				Material impreso e información digital		\$0.00	\$39,500.00	\$39,293.92	\$206.08
<b>8220-1401-11E001-31215-21501-1</b>				<b>Material impreso e información digital G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$39,500.00</b>	<b>\$39,293.92</b>	<b>\$206.08</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$36,000.00	\$0.00	\$36,000.00	
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GC (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTC	\$0.00	\$3,248.00	\$32,752.00	
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GC (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTC	\$0.00	\$174.00	\$32,578.00	
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GC (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTC	\$0.00	\$814.32	\$31,763.68	
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GC (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENGUAJE. GP Directo 474 FR	\$0.00	\$3,636.60	\$28,127.08	
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GC (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENGUAJE. GP Directo 474 FR	\$0.00	\$922.20	\$27,204.88	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$71.00	\$27,133.88	
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GC (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PARA ALMACEN Y DIRECTOF	\$0.00	\$7,905.40	\$19,228.48	
P00243	12/09/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$7,000.00	\$12,228.48	
P00248	20/09/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$4,000.00	\$8,228.48	
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3055	7820777	GC (BLOCKS DE RECIBOS. GP Directo 915 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Paç	\$0.00	\$4,147.00	\$4,081.48	
P00361	05/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$3,500.00	\$0.00	\$7,581.48	
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3123 - B313	9851790	GC (PAGO DE IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y DIF. GP Directo 1217 FRAN	\$0.00	\$7,325.40	\$256.08	
P00406	29/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$50.00	\$206.08	
8220-1401-11E001-31215-21600				Material de limpieza		\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8220-1401-11E001-31215-21601				Material de limpieza		\$0.00	\$187,260.00	\$186,977.26	\$282.74
<b>8220-1401-11E001-31215-21601-1</b>				<b>Material de limpieza G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$187,260.00</b>	<b>\$186,977.26</b>	<b>\$282.74</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$180,000.00	\$0.00	\$180,000.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$39.97	\$179,960.03	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFV	\$0.00	\$135.02	\$179,825.01	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP	\$0.00	\$55.81	\$179,769.20	
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$284.20	\$179,485.00	
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$1,136.80	\$178,348.20	
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$232.00	\$178,116.20	
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$382.80	\$177,733.40	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$295.80	\$177,437.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$464.00	\$176,973.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$69.60	\$176,904.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$6.31	\$176,897.69
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$1,403.60	\$175,494.09
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$2,505.60	\$172,988.49
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$881.60	\$172,106.89
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$3,201.60	\$168,905.29
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$881.60	\$168,023.69
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$556.80	\$167,466.89
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$2,412.80	\$165,054.09
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$539.40	\$164,514.69
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$545.20	\$163,969.49
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$377.00	\$163,592.49
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$208.80	\$163,383.69
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$174.00	\$163,209.69
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$835.20	\$162,374.49
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$0.00	\$406.00	\$161,968.49
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$0.00	\$266.80	\$161,701.69
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$0.00	\$203.00	\$161,498.69
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$0.00	\$1,102.00	\$160,396.69
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$0.00	\$116.00	\$160,280.69
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$0.00	\$208.80	\$160,071.89
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$0.00	\$44.08	\$160,027.81
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$0.00	\$46.40	\$159,981.41
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$0.00	\$295.80	\$159,685.61
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$6.30	\$159,679.31
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$152.00	\$159,527.31
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$66.30	\$159,461.01
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GC (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RL	\$0.00	\$476.00	\$158,985.01
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GC (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RL	\$0.00	\$464.00	\$158,521.01
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$1,670.40	\$156,850.61
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$2,160.00	\$154,690.61
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$1,435.50	\$153,255.11



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$1,809.60	\$151,445.51
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$2,204.00	\$149,241.51
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$556.80	\$148,684.71
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$1,357.20	\$147,327.51
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$290.00	\$147,037.51
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$1,079.00	\$145,958.51
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$375.00	\$145,583.51
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$649.60	\$144,933.91
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$590.00	\$144,343.91
P00108	29/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$0.00	\$5,000.00	\$139,343.91
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$1,073.00	\$138,270.91
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$1,740.00	\$136,530.91
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$1,508.00	\$135,022.91
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$266.80	\$134,756.11
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$116.00	\$134,640.11
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$220.40	\$134,419.71
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$218.50	\$134,201.21
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$127.60	\$134,073.61
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$2,088.00	\$131,985.61
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$1,339.80	\$130,645.81
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$1,883.84	\$128,761.97
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$1,940.00	\$126,821.97
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$301.60	\$126,520.37
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$220.40	\$126,299.97
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$0.00	\$232.00	\$126,067.97
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$109.78	\$125,958.19
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$6.30	\$125,951.89
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$750.00	\$125,201.89
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$214.60	\$124,987.29
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$136.88	\$124,850.41
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$148.50	\$124,701.91
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$9.00	\$124,692.91
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$0.00	\$1,450.00	\$123,242.91
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$0.00	\$429.20	\$122,813.71





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$0.00	\$273.76	\$122,539.95
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$0.00	\$177.48	\$122,362.47
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$0.00	\$46.40	\$122,316.07
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTI	\$0.00	\$1,045.00	\$121,271.07
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTI	\$0.00	\$735.00	\$120,536.07
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTI	\$0.00	\$1,827.00	\$118,709.07
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTI	\$0.00	\$1,647.20	\$117,061.87
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTI	\$0.00	\$275.00	\$116,786.87
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$59.98	\$116,726.89
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$39.99	\$116,686.90
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$59.98	\$116,626.92
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$999.98	\$115,626.94
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$130.00	\$115,496.94
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$149.00	\$115,347.94
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$474.00	\$114,873.94
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$298.00	\$114,575.94
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$9.00	\$114,566.94
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$746.00	\$113,820.94
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$187.00	\$113,633.94
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$82.50	\$113,551.44
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$156.83	\$113,394.61
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$0.00	\$429.20	\$112,965.41
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$0.00	\$1,798.00	\$111,167.41
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$0.00	\$638.00	\$110,529.41
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$0.00	\$121.80	\$110,407.61
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$0.00	\$174.00	\$110,233.61
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$0.00	\$139.20	\$110,094.41
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$0.00	\$116.00	\$109,978.41
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 744 JESUS ANDRES RAŚ	\$0.00	\$1,600.00	\$108,378.41
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RL	\$0.00	\$1,392.00	\$106,986.41
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RL	\$0.00	\$638.00	\$106,348.41
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RL	\$0.00	\$696.00	\$105,652.41
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RL	\$0.00	\$2,059.00	\$103,593.41
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RL	\$0.00	\$1,902.40	\$101,691.01



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$1,276.00	\$100,415.01
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$79.99	\$100,335.02
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$727.99	\$99,607.03
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$195.01	\$99,412.02
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$6.30	\$99,405.72
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$870.00	\$98,535.72
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$429.20	\$98,106.52
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$273.76	\$97,832.76
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$319.00	\$97,513.76
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$1,276.00	\$96,237.76
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$298.70	\$95,939.06
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$273.76	\$95,665.30
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$464.00	\$95,201.30
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$951.20	\$94,250.10
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$46.40	\$94,203.70
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$580.00	\$93,623.70
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$227.36	\$93,396.34
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$220.40	\$93,175.94
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$560.98	\$92,614.96
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$315.00	\$92,299.96
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$234.01	\$92,065.95
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$29.90	\$92,036.05
P00247	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,000.00	\$89,036.05
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$910.01	\$88,126.04
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$308.56	\$87,817.48
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$653.99	\$87,163.49
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$546.77	\$86,616.72
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$436.00	\$86,180.72
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$314.99	\$85,865.73
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$75.02	\$85,790.71
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$427.62	\$85,363.09
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$745.01	\$84,618.08
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$754.00	\$83,864.08
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$46.40	\$83,817.68



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$870.00	\$82,947.68
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$214.60	\$82,733.08
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$382.80	\$82,350.28
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$62.24	\$82,288.04
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$102.08	\$82,185.96
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$895.01	\$81,290.95
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$435.99	\$80,854.96
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$315.00	\$80,539.96
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$664.19	\$79,875.77
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$427.66	\$79,448.11
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$537.00	\$78,911.11
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$359.98	\$78,551.13
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$310.01	\$78,241.12
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$193.01	\$78,048.11
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$310.00	\$77,738.11
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$182.00	\$77,556.11
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$500.01	\$77,056.10
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$180.00	\$76,876.10
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$357.99	\$76,518.11
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$330.01	\$76,188.10
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$179.01	\$76,009.09
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$112.51	\$75,896.58
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$47.99	\$75,848.59
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$41.90	\$75,806.69
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$145.00	\$75,661.69
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$214.60	\$75,447.09
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$298.70	\$75,148.39
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$69.60	\$75,078.79
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$62.64	\$75,016.15
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$638.00	\$74,378.15
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$1,160.00	\$73,218.15
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$377.00	\$72,841.15
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$290.00	\$72,551.15
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766		GC ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$429.20	\$72,121.95



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$46.40	\$72,075.55
P00310	31/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRSAPASC	\$0.00	\$20,000.00	\$52,075.55
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC02400676	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$88.90	\$51,986.65
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$197.99	\$51,788.66
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$345.02	\$51,443.64
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$310.00	\$51,133.64
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$537.00	\$50,596.64
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$449.99	\$50,146.65
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI B LANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$170.00	\$49,976.65
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOENI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$12.90	\$49,963.75
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$87.80	\$49,875.95
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$339.00	\$49,536.95
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$359.98	\$49,176.97
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$234.00	\$48,942.97
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$579.01	\$48,363.96
P00327	15/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$20,000.00	\$28,363.96
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$495.00	\$27,868.96
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$176.99	\$27,691.97
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$210.01	\$27,481.96
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$359.97	\$27,121.99
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$546.03	\$26,575.96
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$579.01	\$25,996.95
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$338.99	\$25,657.96
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$234.00	\$25,423.96
P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$0.00	\$19,481.96	\$5,942.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$234.00	\$5,708.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$314.99	\$5,393.01
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$193.00	\$5,200.01
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$360.01	\$4,840.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$467.99	\$4,372.01
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$495.00	\$3,877.01
P00367	12/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$4,500.00	\$0.00	\$8,377.01
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$452.40	\$7,924.61
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$580.00	\$7,344.61



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00		\$377.00	\$6,967.61
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00		\$145.00	\$6,822.61
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00		\$69.60	\$6,753.01
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00		\$638.00	\$6,115.01
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00		\$92.80	\$6,022.21
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00		\$452.40	\$5,569.81
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00		\$377.00	\$5,192.81
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00		\$580.00	\$4,612.81
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$234.00	\$4,378.81
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$314.99	\$4,063.82
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$187.05	\$3,876.77
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$234.00	\$3,642.77
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$359.98	\$3,282.79
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$404.03	\$2,878.76
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$678.00	\$2,200.76
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$701.99	\$1,498.77
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$579.00	\$919.77
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$195.01	\$724.76
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$120.00	\$604.76
P00397	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00		\$600.00	\$4.76
P00407	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$2,000.00		\$0.00	\$2,004.76
P00412	30/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$760.00		\$0.00	\$2,764.76
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00		\$150.00	\$2,614.76
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00		\$225.02	\$2,389.74
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00		\$495.00	\$1,894.74
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00		\$140.00	\$1,754.74
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00		\$118.00	\$1,636.74
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$808.00	\$828.74
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00		\$546.00	\$282.74
8220-1401-11E001-31215-21700					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-21701					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$36,000.00	\$35,985.50	\$14.50
<b>8220-1401-11E001-31215-21701-1</b>					<b>Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,000.00</b>	<b>\$35,985.50</b>	<b>\$14.50</b>





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$36,000.00	\$0.00	\$36,000.00	
P00123	16/05/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$16,000.00	\$20,000.00	
P00186	28/07/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$15,000.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$25.50	\$14,974.50
P00308	25/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,500.00	\$11,474.50	
P00361	05/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,500.00	\$7,974.50	
P00363	05/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,000.00	\$4,974.50	
P00367	12/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$4,500.00	\$474.50	
P00399	28/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$460.00	\$14.50	
8220-1401-11E001-31215-22000				ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8220-1401-11E001-31215-22300				Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8220-1401-11E001-31215-22301				Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$12,000.00	\$11,919.50	
<b>8220-1401-11E001-31215-22301-1</b>				<b>Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$11,919.50</b>	
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$29.99	\$11,970.01
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$138.68	\$11,831.33
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$70.60	\$11,760.73
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$0.00	\$53.36	\$11,707.37
P00207	09/08/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$6,707.37	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$164.00	\$6,543.37
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$39.99	\$6,503.38
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$55.00	\$6,448.38
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$55.01	\$6,393.37
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$195.99	\$6,197.38
P00249	20/09/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,500.00	\$4,697.38	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$219.01	\$4,478.37
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$342.01	\$4,136.36
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$144.07	\$3,992.29
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$190.01	\$3,802.28
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$255.00	\$3,547.28
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$274.00	\$3,273.28



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$45.00	\$3,228.28
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$449.88	\$2,778.40
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$299.90	\$2,478.50
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,998.00	\$480.50
P00396	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$400.00	\$80.50
8220-1401-11E001-31215-24000					MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REP/	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-24600					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-24601					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$18,000.00	\$17,973.82
<b>8220-1401-11E001-31215-24601-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,000.00</b>	<b>\$17,973.82</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$539.77	\$17,460.23
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$367.08	\$17,093.15
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$228.01	\$16,865.14
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$114.00	\$16,751.14
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$91.54	\$16,659.60
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$39.92	\$16,619.68
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHTE	A122844	1122	GC (PAGO DE LAMPARAS LED PARA DIRECCION. GP Directo 154 ELEKTRON DE	\$0.00	\$2,828.08	\$13,791.60
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$46.00	\$13,745.60
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$172.39	\$13,573.21
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$40.08	\$13,533.13
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$107.83	\$13,425.30
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$562.01	\$12,863.29
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$42.62	\$12,820.67
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$562.01	\$12,258.66
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$85.24	\$12,173.42
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$16.77	\$12,156.65
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$252.50	\$11,904.15
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$1,124.02	\$10,780.13
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$207.48	\$10,572.65
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$74.97	\$10,497.68
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$12.02	\$10,485.66



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656; 255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$278.90	\$10,206.76
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810 1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$117.36	\$10,089.40
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483 258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$11.99	\$10,077.41
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483 258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$44.01	\$10,033.40
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483 258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$51.99	\$9,981.41
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024 1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$54.00	\$9,927.41
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543 1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$31.64	\$9,895.77
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543 1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$62.32	\$9,833.45
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543 1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$55.08	\$9,778.37
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543 1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$12.76	\$9,765.61
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18 230915	GC (REPARACION DE PASTILLA DE PANELES SOLARES DE ASILO. GP Directo 7	\$0.00	\$406.00	\$9,359.61
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414 1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$202.40	\$9,157.21
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263 002545664	GC (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$0.00	\$252.00	\$8,905.21
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598 0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$48.50	\$8,856.71
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414 1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,124.02	\$7,732.69
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414 1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$54.08	\$7,678.61
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414 1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$242.06	\$7,436.55
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611 275	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$562.01	\$6,874.54
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321 1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$857.47	\$6,017.07
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321 1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$485.17	\$5,531.90
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321 1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$624.43	\$4,907.47
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025 1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,132.96	\$3,774.51
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881 277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$20.74	\$3,753.77
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476 1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$55.61	\$3,698.16
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373 1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$225.74	\$3,472.42
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65 1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$606.17	\$2,866.25
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65 1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$58.46	\$2,807.79
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65 1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$4.04	\$2,803.75
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65 1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$61.11	\$2,742.64
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65 1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$189.08	\$2,553.56
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65 1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$606.17	\$1,947.39
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801 1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$240.00	\$1,707.39
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801 1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$116.93	\$1,590.46
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734 287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$49.28	\$1,541.18



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00404	29/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,300.00	\$241.18
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	IC AIS231700	290		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$215.00	\$26.18
8220-1401-11E001-31215-24800						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-24801						Materiales complementarios	\$0.00	\$26,900.00	\$26,813.36
<b>8220-1401-11E001-31215-24801-1</b>						<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,900.00</b>	<b>\$26,813.36</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$1,620.00	\$16,380.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$810.00	\$15,570.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$854.99	\$14,715.01
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$98.31	\$14,616.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$135.00	\$14,481.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$100.22	\$14,381.48
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$180.00	\$14,201.48
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$101.70	\$14,099.78
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$31.12	\$14,068.66
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$45.00	\$14,023.66
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,424.43	\$12,599.23
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$610.47	\$11,988.76
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$107.10	\$11,881.66
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$89.00	\$11,792.66
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$725.00	\$11,067.66
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,017.45	\$10,050.21
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,017.45	\$9,032.76
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$712.80	\$8,319.96
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$59.97	\$8,259.99
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F56267	2987923		GC (INSTALACION DE SIRENA DE ALARMA EN DIF. GP Directo 492 MANUEL RO	\$0.00	\$500.01	\$7,759.98
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$26.90	\$7,733.08
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$456.99	\$7,276.09
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$856.29	\$6,419.80
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$457.41	\$5,962.39
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$178.00	\$5,784.39
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$212.00	\$5,572.39



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$356.00	\$5,216.39
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$356.00	\$4,860.39
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$44.00	\$4,816.39
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$168.30	\$4,648.09
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$144.48	\$4,503.61
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$350.00	\$4,153.61
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$495.00	\$3,658.61
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$104.99	\$3,553.62
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GC (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$0.00	\$19.50	\$3,534.12
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GC (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$0.00	\$504.00	\$3,030.12
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GC (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$0.00	\$1,110.00	\$1,920.12
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GC (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$0.00	\$1,116.00	\$804.12
P00230	26/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$7,000.00	\$0.00	\$7,804.12
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,577.60	\$6,226.52
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,577.60	\$4,648.92
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,577.60	\$3,071.32
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$489.00	\$2,582.32
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$62.00	\$2,520.32
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$225.00	\$2,295.32
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$993.05	\$1,302.27
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$99.42	\$1,202.85
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$12.46	\$1,190.39
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$8.32	\$1,182.07
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$99.99	\$1,082.08
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$415.80	\$666.28
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$415.80	\$250.48
P00249	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,500.00	\$0.00	\$1,750.48
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$93.75	\$1,656.73
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$270.05	\$1,386.68
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$208.80	\$1,177.88
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$50.99	\$1,126.89
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$37.50	\$1,089.39
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$115.95	\$973.44
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$237.80	\$735.64





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60208	002895739	GC (SIRENA PARA ALARMA EN UBR. GP Directo 1307 MANUEL RODRIGUEZ CAI	\$0.00	\$550.00	\$185.64	
P00409	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$400.00	\$0.00	\$585.64	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$499.00	\$86.64	
8220-1401-11E001-31215-25000					PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8220-1401-11E001-31215-25400					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8220-1401-11E001-31215-25401					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$174,000.00	\$173,503.58	\$496.42
<b>8220-1401-11E001-31215-25401-1</b>					<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$174,000.00</b>	<b>\$173,503.58</b>	<b>\$496.42</b>
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$144,000.00	\$0.00	\$144,000.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$1,049.11	\$142,950.89	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$76.00	\$142,874.89	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$1,358.55	\$141,516.34	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$1,791.45	\$139,724.89	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$365.74	\$139,359.15	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$1,500.00	\$137,859.15	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$390.00	\$137,469.15	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$520.00	\$136,949.15	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$688.35	\$136,260.80	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$238.02	\$136,022.78	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$730.95	\$135,291.83	
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GC (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$0.00	\$2,197.97	\$133,093.86	
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GC (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$0.00	\$458.86	\$132,635.00	
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GC (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$0.00	\$458.85	\$132,176.15	
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$1,256.38	\$130,919.77	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$160.50	\$130,759.27	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$1,070.00	\$129,689.27	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$801.65	\$128,887.62	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$59.00	\$128,828.62	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$351.33	\$128,477.29	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$556.90	\$127,920.39	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$1,001.45	\$126,918.94	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$114.00	\$126,804.94	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$48.50	\$126,756.44	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$282.75	\$126,473.69	
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$0.00	\$1,624.00	\$124,849.69	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$882.00	\$123,967.69	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$735.00	\$123,232.69	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$21.99	\$123,210.70	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$18.50	\$123,192.20	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$337.04	\$122,855.16	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$377.00	\$122,478.16	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$9.00	\$122,469.16	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$801.65	\$121,667.51	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$99.00	\$121,568.51	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$101.90	\$121,466.61	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$73.50	\$121,393.11	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$511.00	\$120,882.11	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$340.22	\$120,541.89	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$194.98	\$120,346.91	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$226.79	\$120,120.12	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$32.59	\$120,087.53	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$717.01	\$119,370.52	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$500.59	\$118,869.93	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$45.00	\$118,824.93	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$50.70	\$118,774.23	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$25.50	\$118,748.73	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$21.00	\$118,727.73	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$659.72	\$118,068.01	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$1,923.00	\$116,145.01	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$999.00	\$115,146.01	
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAYC	RA 10	432169S01T	GC (PAGO DE 1 COMPRESOR PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 197 D	\$0.00	\$7,256.00	\$107,890.01	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN	\$0.00	\$527.85	\$107,362.16	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN	\$0.00	\$550.84	\$106,811.32	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN	\$0.00	\$688.84	\$106,122.48	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN	\$0.00	\$412.84	\$105,709.64	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN	\$0.00	\$2,833.42	\$102,876.22	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$440.80	\$102,435.42
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$340.22	\$102,095.20
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$90.00	\$102,005.20
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$298.50	\$101,706.70
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$189.00	\$101,517.70
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$255.00	\$101,262.70
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$59.00	\$101,203.70
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$42.00	\$101,161.70
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$52.50	\$101,109.20
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$532.54	\$100,576.66
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$680.44	\$99,896.22
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$746.43	\$99,149.79
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$708.15	\$98,441.64
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$71.25	\$98,370.39
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$259.50	\$98,110.89
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$703.51	\$97,407.38
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$230.00	\$97,177.38
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$92.00	\$97,085.38
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$138.00	\$96,947.38
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$81.00	\$96,866.38
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$200.00	\$96,666.38
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$190.00	\$96,476.38
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$436.54	\$96,039.84
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAF	FAE195	248	GC (PAGO DE ESTUDIO MEDICO (TOMOGRAFIA) DE ABUELITA QUE RECIDE EN	\$0.00	\$2,300.00	\$93,739.84
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$762.11	\$92,977.73
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$180.03	\$92,797.70
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$86.00	\$92,711.70
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$300.00	\$92,411.70
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$160.00	\$92,251.70
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$81.00	\$92,170.70
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$13.00	\$92,157.70
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$11.90	\$92,145.80
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$81.75	\$92,064.05
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$127.54	\$91,936.51



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601		250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$330.02	\$91,606.49
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601		250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$1,103.48	\$90,503.01
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601		250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$211.64	\$90,291.37
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637		1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$584.13	\$89,707.24
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329		254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$785.60	\$88,921.64
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329		254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$381.00	\$88,540.64
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024		1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$327.90	\$88,212.74
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656		255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$303.80	\$87,908.94
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656		255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.06	\$87,638.88
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598		7475518	GC (PAÑALES PARA EL DIF. GP Directo 445 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BEN	\$0.00	\$2,104.24	\$85,534.64
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C		759990	GC (PAÑALES PARA ABUELITOS DEL ASILO ANCIANOS. GP Directo 446 MARCO	\$0.00	\$3,299.96	\$82,234.68
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373		1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$906.00	\$81,328.68
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373		1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,116.00	\$80,212.68
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373		1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$996.01	\$79,216.67
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822		256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$434.25	\$78,782.42
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822		256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$1,161.00	\$77,621.42
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230		257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$416.02	\$77,205.40
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810		1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$289.00	\$76,916.40
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810		1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$354.03	\$76,562.37
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947		259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$87.84	\$76,474.53
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947		259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$179.80	\$76,294.73
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947		259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$42.00	\$76,252.73
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947		259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$42.00	\$76,210.73
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947		259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$70.00	\$76,140.73
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024		1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$70.50	\$76,070.23
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659		260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$374.71	\$75,695.52
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797		1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$340.69	\$75,354.83
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797		1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$647.19	\$74,707.64
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797		1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$361.02	\$74,346.62
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797		1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$155.67	\$74,190.95
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643		261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$90.00	\$74,100.95
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643		261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$63.00	\$74,037.95
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643		261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$540.29	\$73,497.66
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643		261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,168.50	\$72,329.16



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$165.01	\$72,164.15
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$47.25	\$72,116.90
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$75.00	\$72,041.90
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987	GC (PAGO DE PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 553 MARCO ANTONIO GUT	\$0.00	\$3,000.22	\$69,041.68
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$62.83	\$68,978.85
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$957.50	\$68,021.35
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$477.55	\$67,543.80
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$451.19	\$67,092.61
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$79.97	\$67,012.64
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$99.97	\$66,912.67
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$79.97	\$66,832.70
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$39.99	\$66,792.71
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$75.02	\$66,717.69
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$388.50	\$66,329.19
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$34.03	\$66,295.16
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$499.80	\$65,795.36
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$40.00	\$65,755.36
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$154.51	\$65,600.85
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$98.50	\$65,502.35
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$0.00	\$801.65	\$64,700.70
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$0.00	\$290.27	\$64,410.43
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$0.00	\$584.25	\$63,826.18
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$0.00	\$343.02	\$63,483.16
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$0.00	\$52.69	\$63,430.47
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$0.00	\$241.80	\$63,188.67
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$0.00	\$569.11	\$62,619.56
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$1,182.00	\$61,437.56
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$53.30	\$61,384.26
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$647.19	\$60,737.07
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	429	4374401	GC (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 673 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$0.00	\$1,946.89	\$58,790.18
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GC (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$0.00	\$2,800.01	\$55,990.17
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GC (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$0.00	\$3,150.12	\$52,840.05
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$957.50	\$51,882.55
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$111.53	\$51,771.02





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$230.84	\$51,540.18	
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$492.08	\$51,048.10	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$801.65	\$50,246.45	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$74.25	\$50,172.20	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$785.60	\$49,386.60	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$440.00	\$48,946.60	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$388.00	\$48,558.60	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$30.00	\$48,528.60	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GC (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES D	\$0.00	\$3,296.95	\$45,231.65	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GC (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES D	\$0.00	\$464.92	\$44,766.73	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$97.50	\$44,669.23	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$709.04	\$43,960.19	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$298.50	\$43,661.69	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$372.75	\$43,288.94	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$539.88	\$42,749.06	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$1,339.01	\$41,410.05	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$34.99	\$41,375.06	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$499.80	\$40,875.26	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$221.25	\$40,654.01	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$290.00	\$40,364.01	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$92.00	\$40,272.01	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$870.00	\$39,402.01	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$238.99	\$39,163.02	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$54.14	\$39,108.88	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$387.00	\$38,721.88	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$474.02	\$38,247.86	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$51.75	\$38,196.11	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,308.12	\$36,887.99	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$369.01	\$36,518.98	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$100.00	\$36,418.98	
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	464 Y465	9292223	GC (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 830 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOI	\$0.00	\$6,729.44	\$29,689.54	
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	463 Y 462	244853	GC (PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 832 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BE	\$0.00	\$6,300.24	\$23,389.30	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$658.00	\$22,731.30	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$281.98	\$22,449.32	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$111.20	\$22,338.12	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$34.99	\$22,303.13	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$294.00	\$22,009.13	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$515.99	\$21,493.14	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$454.00	\$21,039.14	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$799.99	\$20,239.15	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$298.50	\$19,940.65	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$224.03	\$19,716.62	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$403.50	\$19,313.12	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,840.70	\$17,472.42	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$171.00	\$17,301.42	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$269.00	\$17,032.42	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$465.10	\$16,567.32	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$141.00	\$16,426.32	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$239.25	\$16,187.07	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$515.99	\$15,671.08	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$150.00	\$15,521.08	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$410.70	\$15,110.38	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$32.00	\$15,078.38	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$516.47	\$14,561.91	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$675.00	\$13,886.91	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$247.50	\$13,639.41	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$533.00	\$13,106.41	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$515.99	\$12,590.42	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$515.99	\$12,074.43	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,572.10	\$10,502.33	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$1,275.89	\$9,226.44	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$1,358.55	\$7,867.89	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$1,145.89	\$6,722.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$419.25	\$6,302.75	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI B LANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$637.56	\$5,665.19	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$224.50	\$5,440.69	
P00325	14/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$30,000.00	\$0.00	\$35,440.69	
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GC (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUT	\$0.00	\$2,814.16	\$32,626.53	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GC (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUT	\$0.00	\$4,065.24	\$28,561.29	
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GC (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUT	\$0.00	\$3,150.12	\$25,411.17	
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GC (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUT	\$0.00	\$3,150.12	\$22,261.05	
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,168.50	\$21,092.55	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$117.50	\$20,975.05	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$108.00	\$20,867.05	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$374.71	\$20,492.34	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$32.00	\$20,460.34	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$151.99	\$20,308.35	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$521.72	\$19,786.63	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$455.71	\$19,330.92	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,017.34	\$18,313.58	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$192.00	\$18,121.58	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$801.65	\$17,319.93	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$329.00	\$16,990.93	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$301.46	\$16,689.47	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$444.22	\$16,245.25	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$738.29	\$15,506.96	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$219.60	\$15,287.36	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$479.92	\$14,807.44	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$502.64	\$14,304.80	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,183.07	\$13,121.73	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$182.00	\$12,939.73	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$188.00	\$12,751.73	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$203.52	\$12,548.21	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,209.35	\$11,338.86	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$90.00	\$11,248.86	
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	GC (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 1299 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BEN	\$0.00	\$7,699.18	\$3,549.68	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$85.50	\$3,464.18	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$351.00	\$3,113.18	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$249.00	\$2,864.18	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$128.98	\$2,735.20	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$69.00	\$2,666.20	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$888.25	\$1,777.95	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022**  
**(De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,217.53	\$560.42
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$64.00	\$496.42
8220-1401-11E001-31215-26000					COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-26100					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-26101					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$193,500.00	\$193,441.02
<b>8220-1401-11E001-31215-26101-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$193,500.00</b>	<b>\$193,441.02</b>
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$192,000.00	\$0.00	\$192,000.00
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	27019	9876690	GC (PAGO DE CONSUMO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 149 ENERGIA Y :	\$0.00	\$7,865.15	\$184,134.85
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$0.00	\$696.00	\$183,438.85
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH 15591	3540584	GC (PAGO DE COMBUSTIBLE CPTA MES DE FEBRERO. GP Directo 171 ENERGI/	\$0.00	\$11,439.42	\$171,999.43
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$31.00	\$171,968.43
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$35.73	\$171,932.70
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$201.42	\$171,731.28
P00087	05/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$0.00	\$17,140.00	\$154,591.28
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH15916	5829263	GC (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 344 ENERGIA Y SERVICIOS CO	\$0.00	\$5,443.83	\$149,147.45
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16273	007025627	GC (PAGO DE GASOLINA MES ABRIL. GP Directo 406 ENERGIA Y SERVICIOS CO	\$0.00	\$10,079.88	\$139,067.57
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$57.01	\$139,010.56
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$57.00	\$138,953.56
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16604	2985512	GC (PAGO DE GASOLINA DEL MES MAYO. GP Directo 494 ENERGIA Y SERVICIO	\$0.00	\$12,033.77	\$126,919.79
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.00	\$126,819.79
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$234.90	\$126,584.89
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,053.22	\$125,531.67
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GC (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 608 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADC	\$0.00	\$9,178.56	\$116,353.11
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$235.90	\$116,117.21
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.00	\$115,617.21
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$900.13	\$114,717.08
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$400.00	\$114,317.08
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$500.00	\$113,817.08
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17269	5108799	GC (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 712 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADC	\$0.00	\$9,993.72	\$103,823.36
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$232.90	\$103,590.46
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$700.00	\$102,890.46



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$218.30	\$102,672.16
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$219.90	\$102,452.26
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041	GC (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 853 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINAD	\$0.00	\$10,935.50	\$91,516.76
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	\$91,316.76
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$813.36	\$90,503.40
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.00	\$90,003.40
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	\$89,803.40
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$600.00	\$89,203.40
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.00	\$88,403.40
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17928	6539797	GC (PAGO MENSUAL DE GASOLINA. GP Directo 969 ENERGIA Y SERVICIOS CO	\$0.00	\$8,716.57	\$79,686.83
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.00	\$79,586.83
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$218.30	\$79,368.53
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$400.00	\$78,968.53
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$501.20	\$78,467.33
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$999.98	\$77,467.35
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$219.80	\$77,247.55
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$219.80	\$77,027.75
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$219.80	\$76,807.95
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18293	007130989	GC (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 1125 ENERGIA Y SERVICIOS CO	\$0.00	\$9,274.12	\$67,533.83
P00325	14/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$20,000.00	\$47,533.83
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$219.80	\$47,314.03
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.00	\$47,214.03
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.00	\$47,114.03
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$500.00	\$46,614.03
P00362	06/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$20,000.00	\$26,614.03
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.20	\$26,113.83
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$213.80	\$25,900.03
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,450.00	\$24,450.03
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$150.00	\$24,300.03
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18640	5832633	GC (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1245 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINAD	\$0.00	\$8,857.71	\$15,442.32
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$213.80	\$15,228.52
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$309.90	\$14,918.62
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$350.00	\$14,568.62
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.00	\$14,468.62





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00
P00397	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18951	009545392	GC (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1305 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINAD	\$0.00
P00410	30/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,500.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-27000					VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍ	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-27100					Vestuario y uniformes	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-27101					Vestuario y uniformes	\$0.00
<b>8220-1401-11E001-31215-27101-1</b>					<b>Vestuario y uniformes G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$24,000.00
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MAI	UID6	8115672	GC (COMPRA DE UNIFORMES MEDICOS PARA UBR. GP Directo 365 DANIEL AL	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00
P00264	30/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$0.00
P00309	31/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2022 COMPRA [	\$0.00
P00325	14/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00
P00394	19/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00
P00411	30/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-27200					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-27201					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00
<b>8220-1401-11E001-31215-27201-1</b>					<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$24,000.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00
P00205	09/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00221	23/08/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$0.00	\$11,057.00	\$6,312.23
P00250	20/09/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$2,500.00	\$3,812.23
P00325	14/11/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,000.00	\$812.23
P00337	07/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$0.00	\$812.23	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-29000						HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-29100						Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-29101						Herramientas menores	\$0.00	\$17,300.00	\$16,956.16
<b>8220-1401-11E001-31215-29101-1</b>						<b>Herramientas menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,300.00</b>	<b>\$16,956.16</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$185.00	\$5,815.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$11.67	\$5,803.33
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$111.01	\$5,692.32
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$16.98	\$5,675.34
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$5.61	\$5,669.73
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$185.00	\$5,484.73
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$58.00	\$5,426.73
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$40.60	\$5,386.13
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$417.60	\$4,968.53
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$133.98	\$4,834.55
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$17.66	\$4,816.89
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$23.73	\$4,793.16
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$51.32	\$4,741.84
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$36.71	\$4,705.13
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$13.81	\$4,691.32
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$88.15	\$4,603.17
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$66.12	\$4,537.05
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$259.84	\$4,277.21
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$16.29	\$4,260.92
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$214.29	\$4,046.63
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$117.00	\$3,929.63
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$54.90	\$3,874.73



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$27.91	\$3,846.82
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$523.21	\$3,323.61
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$467.85	\$2,855.76
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$12.34	\$2,843.42
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$48.06	\$2,795.36
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$63.75	\$2,731.61
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$12.17	\$2,719.44
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$10.76	\$2,708.68
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$6.90	\$2,701.78
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$22.62	\$2,679.16
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$89.17	\$2,589.99
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$13.76	\$2,576.23
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$53.01	\$2,523.22
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$10.00	\$2,513.22
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$27.00	\$2,486.22
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$185.00	\$2,301.22
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$140.59	\$2,160.63
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$130.63	\$2,030.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$120.96	\$1,909.04
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$34.24	\$1,874.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'	\$0.00	\$83.00	\$1,791.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'	\$0.00	\$14.45	\$1,777.35
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'	\$0.00	\$176.47	\$1,600.88
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'	\$0.00	\$159.08	\$1,441.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'	\$0.00	\$125.74	\$1,316.06
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$56.53	\$1,259.53
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$68.94	\$1,190.59
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$1.85	\$1,188.74
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$1.35	\$1,187.39
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$26.10	\$1,161.29
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$64.62	\$1,096.67
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$2.78	\$1,093.89
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$5.99	\$1,087.90
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$21.31	\$1,066.59



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$124.00	\$942.59
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$117.00	\$825.59
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$50.60	\$774.99
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$58.00	\$716.99
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$156.83	\$560.16
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$219.98	\$340.18
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$280.00	\$60.18
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$17.01	\$43.17
P00108	29/04/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	\$5,043.17
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$125.74	\$4,917.43
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$52.99	\$4,864.44
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$156.85	\$4,707.59
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$11.99	\$4,695.60
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$78.00	\$4,617.60
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$10.01	\$4,607.59
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$36.90	\$4,570.69
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$81.00	\$4,489.69
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$26.99	\$4,462.70
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$27.90	\$4,434.80
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$353.70	\$4,081.10
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$403.08	\$3,678.02
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$116.00	\$3,562.02
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$29.00	\$3,533.02
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$20.00	\$3,513.02
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$58.00	\$3,455.02
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$44.00	\$3,411.02
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$580.00	\$2,831.02
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$196.69	\$2,634.33
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$345.49	\$2,288.84
P00169	01/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2022 traspaso a	\$5,000.00	\$0.00	\$7,288.84
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$15.22	\$7,273.62
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$104.76	\$7,168.86
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$12.88	\$7,155.98
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$8.97	\$7,147.01



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$10.67	\$7,136.34
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$14.13	\$7,122.21
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$447.74	\$6,674.47
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$28.56	\$6,645.91
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$15.00	\$6,630.91
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$206.00	\$6,424.91
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$25.00	\$6,399.91
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$34.01	\$6,365.90
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$119.24	\$6,246.66
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$63.20	\$6,183.46
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$295.10	\$5,888.36
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$15.80	\$5,872.56
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$104.40	\$5,768.16
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$104.40	\$5,663.76
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$12.25	\$5,651.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$23.54	\$5,627.97
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1.50	\$5,626.47
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$35.99	\$5,590.48
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$35.01	\$5,555.47
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$8.00	\$5,547.47
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$8.00	\$5,539.47
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$80.01	\$5,459.46
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$135.48	\$5,323.98
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$15.79	\$5,308.19
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$98.00	\$5,210.19
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$8.00	\$5,202.19
P00170	30/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2022 traspaso a	\$800.00	\$0.00	\$6,002.19
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$131.13	\$5,871.06
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$58.00	\$5,813.06
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$46.40	\$5,766.66
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$19.80	\$5,746.86
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$165.00	\$5,581.86
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$156.83	\$5,425.03
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$138.00	\$5,287.03





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$143.84	\$5,143.19
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$24.01	\$5,119.18
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$79.99	\$5,039.19
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$33.00	\$5,006.19
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$25.74	\$4,980.45
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$6.94	\$4,973.51
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$91.78	\$4,881.73
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$116.00	\$4,765.73
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$16.01	\$4,749.72
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$14.99	\$4,734.73
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$504.00	\$4,230.73
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$16.97	\$4,213.76
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$19.69	\$4,194.07
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$5.99	\$4,188.08
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$24.01	\$4,164.07
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$33.29	\$4,130.78
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$19.26	\$4,111.52
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$29.23	\$4,082.29
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$65.70	\$4,016.59
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$498.60	\$3,517.99
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$313.66	\$3,204.33
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$29.00	\$3,175.33
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$16.70	\$3,158.63
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$655.63	\$2,503.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$41.86	\$2,461.14
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$87.00	\$2,374.14
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$74.01	\$2,300.13
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$209.99	\$2,090.14
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$368.23	\$1,721.91
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$51.99	\$1,669.92
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$283.38	\$1,386.54
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$117.26	\$1,269.28
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$8.35	\$1,260.93
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$0.80	\$1,260.13



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$21.87	\$1,238.26
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$78.49	\$1,159.77
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$51.99	\$1,107.78
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$104.66	\$1,003.12
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$53.31	\$949.81
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$30.01	\$919.80
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$48.00	\$871.80
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$55.00	\$816.80
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$421.81	\$394.99
P00390	12/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$500.00	\$0.00	\$894.99
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$128.62	\$766.37
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$140.00	\$626.37
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$75.99	\$550.38
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$42.01	\$508.37
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$93.55	\$414.82
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$70.98	\$343.84
8220-1401-11E001-31215-29400						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-29401						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$26,000.00	\$25,964.40
<b>8220-1401-11E001-31215-29401-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,000.00</b>	<b>\$25,964.40</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$644.98	\$11,355.02
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$1,050.00	\$10,305.02
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$550.00	\$9,755.02
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16548	6735694		GC (APERTURA DE USUARIO CLIENTE A COMPUTADORA DE NOEMI BLANCO C	\$0.00	\$850.00	\$8,905.02
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL	MA7658	1414211037		GC (SOPORTE TECNICO EN PROGRAMA DE NOMINAS. GP Directo 287 CAPACIT	\$0.00	\$420.50	\$8,484.52
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD	1797	194144J851		GC (MANTENIMIENTO Y SOPORTE SOFTWARE CONTPAQ NOMINAS. GP Directo	\$0.00	\$522.00	\$7,962.52
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4334	6013037		GC (SERVICIO Y ACTUALIZACION DE FACTURA Y NOMINA SERVIDOR Y TERMII	\$0.00	\$812.00	\$7,150.52
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4305	113705J313		GC (SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 391 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE	\$0.00	\$450.00	\$6,700.52
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$580.00	\$6,120.52
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4918	150269O242		GC (PAGO DE SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 609 OFISISTEMAS FORNITU	\$0.00	\$760.00	\$5,360.52
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800		GC (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GF	\$0.00	\$950.01	\$4,410.51
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$390.00	\$4,020.51



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$600.00	\$3,420.51
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GC (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT OFFICE. GP Directo 671 OFISIK	\$0.00	\$1,300.00	\$2,120.51
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4993-5063	265618R153	GC (SERVICIO A IMPRESORAS. GP Directo 709 OFISISTEMAS FORNITURE SA D	\$0.00	\$2,700.00	-\$579.49
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GC (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFIS	\$0.00	\$2,400.01	-\$2,979.50
P00205	09/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	\$2,020.50
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$137.99	\$1,882.51
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,300.00	\$582.51
P00247	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,000.00	\$0.00	\$3,582.51
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	Q145	7815178	GC (RENOVACION CONTPAQ I COMERCIAL START LIC. ANUAL (FACTURACION)	\$0.00	\$2,126.63	\$1,455.88
P00250	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$2,500.00	\$0.00	\$3,955.88
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5389	347149	GC (REPARACION IMPRESORA DE ASILO. GP Directo 880 OFISISTEMAS FORNI	\$0.00	\$380.00	\$3,575.88
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GC (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITL	\$0.00	\$664.99	\$2,910.89
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GC (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITL	\$0.00	\$360.01	\$2,550.88
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GC (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITL	\$0.00	\$1,392.00	\$1,158.88
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$63.48	\$1,095.40
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GC (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE A	\$0.00	\$399.99	\$695.41
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GC (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE A	\$0.00	\$270.02	\$425.39
P00308	25/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,500.00	\$0.00	\$3,925.39
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GC (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. G	\$0.00	\$200.00	\$3,725.39
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GC (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. G	\$0.00	\$299.99	\$3,425.40
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$469.80	\$2,955.60
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6040	0612462776	GC (TARJETA DE RED INALAMBRIKA PARA COMPUTADORA. GP Directo 1226 OI	\$0.00	\$420.00	\$2,535.60
P00390	12/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$500.00	\$2,035.60
P00407	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$2,000.00	\$35.60
8220-1401-11E001-31215-29600					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-29601					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$37,085.00	\$37,083.09
<b>8220-1401-11E001-31215-29601-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$37,085.00</b>	<b>\$37,083.09</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. I	\$0.00	\$178.00	\$23,822.00
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NOI	C1250	3250206	GC (BATERIA PARA SUBURBAN. GP Directo 64 AUTOBATERIAS DEL NOROESTE	\$0.00	\$2,618.00	\$21,204.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$1,131.06	\$20,072.94
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$40.99	\$20,031.95



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$167.12	\$19,864.83	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$404.82	\$19,460.01	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$1,449.42	\$18,010.59	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$30.00	\$17,980.59	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$0.00	\$81.20	\$17,899.39	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$0.00	\$255.20	\$17,644.19	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$0.00	\$75.40	\$17,568.79	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$0.00	\$162.40	\$17,406.39	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$0.00	\$1,102.00	\$16,304.39	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$0.00	\$986.00	\$15,318.39	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$520.00	\$14,798.39	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$175.00	\$14,623.39	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$150.00	\$14,473.39	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$360.02	\$14,113.37	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GC (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUF	\$0.00	\$556.80	\$13,556.57	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GC (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUF	\$0.00	\$1,044.00	\$12,512.57	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GC (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUF	\$0.00	\$324.80	\$12,187.77	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GC (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUF	\$0.00	\$1,600.80	\$10,586.97	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GC (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUF	\$0.00	\$3,248.00	\$7,338.97	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$870.00	\$6,468.97	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$1,856.00	\$4,612.97	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$278.40	\$4,334.57	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$730.80	\$3,603.77	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$104.40	\$3,499.37	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$75.40	\$3,423.97	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$85.84	\$3,338.13	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$1,856.00	\$1,482.13	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$417.60	\$1,064.53	
P00166	27/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,000.00	\$0.00	\$2,064.53	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$259.00	\$1,805.53	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$299.00	\$1,506.53	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$516.00	\$990.53	
P00180	04/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	\$5,990.53	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$916.40	\$5,074.13	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$81.20	\$4,992.93		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$556.80	\$4,436.13		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$150.80	\$4,285.33		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$417.60	\$3,867.73		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$440.80	\$3,426.93		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$452.40	\$2,974.53		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$324.80	\$2,649.73		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$870.00	\$1,779.73		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$754.00	\$1,025.73		
P00186	28/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	\$6,025.73		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$301.05	\$5,724.68		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$25.37	\$5,699.31		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$33.60	\$5,665.71		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$92.80	\$5,572.91		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$40.00	\$5,532.91		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$266.80	\$5,266.11		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$87.00	\$5,179.11		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$916.40	\$4,262.71		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$986.00	\$3,276.71		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$754.00	\$2,522.71		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$522.00	\$2,000.71		
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$199.80	\$1,800.91		
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,699.00	\$101.91		
P00251	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,500.00	\$0.00	\$1,601.91		
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$318.00	\$1,283.91		
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$315.00	\$968.91		
P00359	05/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$500.00	\$0.00	\$1,468.91		
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GC (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$1,392.00	\$76.91		
P00411	30/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$85.00	\$0.00	\$161.91		
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$160.00	\$1.91		
8220-1401-11E001-31215-29800					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
8220-1401-11E001-31215-29801					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$41,900.00	\$41,779.59	\$120.41	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8220-1401-11E001-31215-29801-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,900.00</b>	<b>\$41,779.59</b>	<b>\$120.41</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1665	280388D059	GC (INSTALACION DE MINI SPLIT. GP Directo 92 SERGIO SALVADOR ROBLES D	\$0.00	\$2,610.00	\$3,390.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$104.40	\$3,285.60
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$120.00	\$3,165.60
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1835	155296887	GC (MANTENIMIENTO A MINI SPLIT. GP Directo 713 SERGIO SALVADOR ROBLES	\$0.00	\$1,160.00	\$2,005.60
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GC (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFIS	\$0.00	\$2,030.00	-\$24.40
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GC (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFIS	\$0.00	\$949.99	-\$974.39
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GC (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFIS	\$0.00	\$2,500.00	-\$3,474.39
P00207	09/08/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$5,000.00	\$0.00	\$1,525.61
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$1,217.18	\$308.43
P00264	30/09/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D		\$1,000.00	\$0.00	\$1,308.43
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$389.41	\$919.02
P00292	13/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D		\$2,900.00	\$0.00	\$3,819.02
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F	986	008589103	GC (CABLES PARA EQUIPOS EN UBR. GP Directo 1040 MARCO ANTONIO RIOS I	\$0.00	\$3,799.00	\$20.02
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1972 Y FE	554464J410	GC (GAS, ACCESORIOS Y MANTENIMIENTO A 3 MINISPLIT DE DIF Y CONSULTC	\$0.00	\$3,967.80	-\$3,947.78
P00305	25/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$3,000.00	\$0.00	-\$947.78
P00307	25/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$4,000.00	\$0.00	\$3,052.22
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADO	862	7134748	GC (MANTENIMIENTO CORRECTIVO A CABLE DE ULTRASONIDO EN UBR. GP D	\$0.00	\$2,051.96	\$1,000.26
P00362	06/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$20,000.00	\$0.00	\$21,000.26
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2058	490527B962	GC (MANTENIMIENTO A 6 MINISPLIT DE UBR Y REUBICACION DE MINISPLIT. GF	\$0.00	\$9,738.75	\$11,261.51
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2059	2314376311	GC (MANTENIMIENTO A 5 MINISPLIT DE UBR. GP Directo 1229 SERGIO SALVAD	\$0.00	\$9,741.10	\$1,520.41
P00408	29/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$1,400.00	\$120.41
8220-1401-11E001-31215-30000				SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-31000				SERVICIOS BÁSICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-31100				Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-31101				Energía eléctrica	\$0.00	\$42,000.00	\$42,000.00	\$0.00
<b>8220-1401-11E001-31215-31101-1</b>				<b>Energía eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,000.00</b>	<b>\$42,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$42,000.00	\$0.00	\$42,000.00
P00042	23/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO		\$0.00	\$3,700.00	\$38,300.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00166	27/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$1,000.00	\$37,300.00
P00180	04/07/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$32,300.00
P00206	09/08/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$21,000.00	\$11,300.00
P00251	20/09/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$1,500.00	\$9,800.00
P00291	12/10/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$9,000.00	\$800.00
P00337	07/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022	Acta de Co	\$0.00	\$800.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-31200						Gas		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-31201						Gas		\$0.00	\$305,600.00	\$305,525.80
<b>8220-1401-11E001-31215-31201-1</b>						<b>Gas G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$305,600.00</b>	<b>\$305,525.80</b>
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$178,000.00	\$0.00	\$178,000.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,		\$0.00	\$1,500.00	\$176,500.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,		\$0.00	\$200.01	\$176,299.99
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. I		\$0.00	\$700.00	\$175,599.99
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. I		\$0.00	\$1,000.00	\$174,599.99
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO		\$0.00	\$200.00	\$174,399.99
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO		\$0.00	\$499.90	\$173,900.09
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M		\$0.00	\$400.00	\$173,500.09
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,		\$0.00	\$210.60	\$173,289.49
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,		\$0.00	\$499.98	\$172,789.51
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,		\$0.00	\$1,000.00	\$171,789.51
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, GO		\$0.00	\$680.11	\$171,109.40
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837`	HSBC11542!		GC (PAGO DE FACTUARAS DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 103 CILINDROS		\$0.00	\$8,420.39	\$162,689.01
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837`	HSBC11542!		GC (PAGO DE FACTUARAS DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 103 CILINDROS		\$0.00	\$11,770.54	\$150,918.47
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24917	HSBC28734'		GC (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 104 CILINDROS Y I		\$0.00	\$7,710.50	\$143,207.97
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E		\$0.00	\$220.14	\$142,987.83
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'		\$0.00	\$621.63	\$142,366.20
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'		\$0.00	\$200.00	\$142,166.20
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'		\$0.00	\$200.00	\$141,966.20
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANRC24978	377689101K		GC (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 130 CILINDROS Y I		\$0.00	\$11,060.82	\$130,905.38
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583'		GC (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 142 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE		\$0.00	\$7,897.65	\$123,007.73
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C		\$0.00	\$200.00	\$122,807.73
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C		\$0.00	\$1,500.00	\$121,307.73



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03, C	\$0.00	\$200.00	\$121,107.73	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03, C	\$0.00	\$200.00	\$120,907.73	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03, C	\$0.00	\$200.00	\$120,707.73	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03, C	\$0.00	\$1,000.00	\$119,707.73	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$999.20	\$118,708.53	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$200.34	\$118,508.19	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$226.80	\$118,281.39	
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551	GC (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 129 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$0.00	\$9,498.63	\$108,782.76	
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636	GC (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 147 CILINDROS Y	\$0.00	\$14,125.02	\$94,657.74	
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884	GC (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 167 CILINDROS Y	\$0.00	\$9,345.01	\$85,312.73	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$499.70	\$84,813.03	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$599.88	\$84,213.15	
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR 25289	HSBC70407	GC (PAGO DE GAS LP PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 205 CILINDRC	\$0.00	\$9,636.73	\$74,576.42	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$733.00	\$73,843.42	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$900.00	\$72,943.42	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$400.00	\$72,543.42	
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25369	HSBC23982	GC (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 360 CILINDROS Y EQUIPOS PARA C	\$0.00	\$12,760.57	\$59,782.85	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$625.49	\$59,157.36	
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25456	HSBC15860	GC (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 321 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$0.00	\$12,047.23	\$47,110.13	
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25520	HSBC14929	GC (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 341 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$0.00	\$8,464.88	\$38,645.25	
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25621	HSBC78012	GC (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 361 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE	\$0.00	\$7,531.74	\$31,113.51	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$200.00	\$30,913.51	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$2,000.00	\$28,913.51	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$1,500.00	\$27,413.51	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$200.00	\$27,213.51	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$293.56	\$26,919.95	
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25720	141609	GC (PAGO DE GAS PARA AASILO ANCIANOS. GP Directo 430 CILINDROS Y EQU	\$0.00	\$5,537.64	\$21,382.31	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,387.20	\$19,995.11	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$200.00	\$19,795.11	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$728.40	\$19,066.71	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$478.86	\$18,587.85	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.00	\$18,087.85	
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001	734539	GC (PAGO DE GAS PARA EL ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 589 CILINDROS Y	\$0.00	\$7,720.74	\$10,367.11	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$0.00	\$739.50	\$9,627.61	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$999.00	\$8,628.61
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$1,500.00	\$7,128.61
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$503.50	\$6,625.11
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$500.00	\$6,125.11
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$1,500.00	\$4,625.11
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$200.00	\$4,425.11
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183	201739	GC (GAS PARA ASILO. GP Directo 710 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CF	\$0.00	\$7,863.86	<b>-\$3,438.75</b>
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$989.91	<b>-\$4,428.66</b>
P00206	09/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$51,000.00	\$0.00	\$46,571.34
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$300.00	\$46,271.34
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$563.84	\$45,707.50
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$400.00	\$45,307.50
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$99.26	\$45,208.24
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318	226713	GC (GAS PARA ASILO. GP Directo 777 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CF	\$0.00	\$8,943.23	\$36,265.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	\$36,065.01
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$300.00	\$35,765.01
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817	723691	GC (PAGO DE GAS PRA EL ASILO. GP Directo 855 CILINDROS Y EQUIPOS PARA	\$0.00	\$7,755.89	\$28,009.12
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473	724056	GC (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 856 CILINDROS Y EQUIPOS PARA C	\$0.00	\$6,890.81	\$21,118.31
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$595.00	\$20,523.31
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$992.24	\$19,531.07
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$696.60	\$18,834.47
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$400.00	\$18,434.47
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580	722817	GC (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 918 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE	\$0.00	\$2,442.80	\$15,991.67
P00265	30/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$13,500.00	\$0.00	\$29,491.67
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GC (GAS PARA ASILO. GP Directo 966 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CF	\$0.00	\$4,677.08	\$24,814.59
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	\$24,514.59
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$214.94	\$24,299.65
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,001.25	\$23,298.40
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$507.83	\$22,790.57
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$656.10	\$22,134.47
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	\$21,934.47
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$205.00	\$21,729.47
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GC (GAS PARA ASILO. GP Directo 1015 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE C	\$0.00	\$8,497.28	\$13,232.19
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$200.00	\$13,032.19



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65		1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$1,500.00	\$11,532.19
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006		28526G400L	GC (GAS PARA ASILO. GP Directo 1070 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE C	\$0.00	\$6,670.16	\$4,862.03
P00310	31/10/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$38,000.00	\$0.00	\$42,862.03
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6		1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$300.00	\$42,562.03
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099		224323	GC (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 1097 CILINDROS Y EQUIPOS PARA	\$0.00	\$13,087.97	\$29,474.06
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354		284	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$500.41	\$28,973.65
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510		1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$542.91	\$28,430.74
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510		1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$810.09	\$27,620.65
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125		1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$200.00	\$27,420.65
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125		1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$2,000.00	\$25,420.65
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125		1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$199.97	\$25,220.68
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70		1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$199.97	\$25,020.71
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70		1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,995.00	\$23,025.71
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70		1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	\$22,725.71
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756		1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$674.55	\$22,051.16
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756		1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$381.38	\$21,669.78
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756		1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$579.30	\$21,090.48
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740		1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$579.30	\$20,511.18
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493		5019819	GC (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS I	\$0.00	\$7,619.13	\$12,892.05
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493		5019819	GC (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS I	\$0.00	\$7,004.05	\$5,888.00
P00392	22/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$20,000.00	\$0.00	\$25,888.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59		1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	\$25,688.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59		1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	\$25,488.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59		1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$180.00	\$25,308.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B		289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$200.25	\$25,107.75
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B		289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$2,000.00	\$23,107.75
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27408-		17886HL00F	GC (PAGO DE GAS DE ASILO. GP Directo 1301 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GA	\$0.00	\$19,509.69	\$3,598.06
P00398	28/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,700.00	\$0.00	\$7,298.06
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27651		266283	GC (PAGO DE GAS EN ASILO. GP Directo 1309 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GA	\$0.00	\$7,263.50	\$34.56
P00408	29/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,400.00	\$0.00	\$1,434.56
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065		1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,360.36	\$74.20
8220-1401-11E001-31215-31300						Agua	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-31301						Agua	\$0.00	\$16,400.00	\$16,400.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8220-1401-11E001-31215-31301-1</b>					<b>Agua G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,400.00</b>	<b>\$16,400.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$16,400.00	\$0.00	\$16,400.00
	P00265	30/09/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$0.00		\$13,500.00	\$2,900.00
	P00292	13/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$0.00		\$2,900.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-31400					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-31401					Telefonía tradicional	\$0.00	\$34,900.00	\$34,879.02	\$20.98
<b>8220-1401-11E001-31215-31401-1</b>					<b>Telefonía tradicional G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,900.00</b>	<b>\$34,879.02</b>	<b>\$20.98</b>
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$28,800.00	\$0.00	\$28,800.00
	C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. G	\$0.00	\$399.00	\$28,401.00
	C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$800.00	\$27,601.00
	C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$1,349.00	\$26,252.00
	C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$399.00	\$25,853.00
	C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$800.00	\$25,053.00
	C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$1,753.00	\$23,300.00
	C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$800.00	\$22,500.00
	C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$1,349.00	\$21,151.00
	C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$399.00	\$20,752.00
	C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. I	\$0.00	\$1,348.00	\$19,404.00
	C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. I	\$0.00	\$800.00	\$18,604.00
	C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. I	\$0.00	\$399.00	\$18,205.00
	C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,348.00	\$16,857.00
	C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.51	\$16,056.49
	C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$399.00	\$15,657.49
	C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.51	\$14,856.98
	C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,351.00	\$13,505.98
	C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$399.00	\$13,106.98
	C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES ·	\$0.00	\$1,348.00	\$11,758.98
	C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES ·	\$0.00	\$800.00	\$10,958.98
	C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES ·	\$0.00	\$399.00	\$10,559.98
	C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,349.00	\$9,210.98
	C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$399.00	\$8,811.98



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.00	\$8,011.98
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,348.00	\$6,663.98
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$800.00	\$5,863.98
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$399.00	\$5,464.98
P00291	12/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,125.00	\$2,339.98
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,348.00	\$991.98
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.00	\$191.98
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$399.00	-\$207.02
P00293	17/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$500.00	\$0.00	\$292.98
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,055.02
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$800.00	-\$1,855.02
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$399.00	-\$2,254.02
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$389.00	-\$2,643.02
P00328	30/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	\$2,356.98
P00393	22/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$600.00	\$0.00	\$2,956.98
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,348.00	\$1,608.98
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.00	\$808.98
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$399.00	\$409.98
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$389.00	\$20.98
8220-1401-11E001-31215-31500					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-31501					Telefonía celular	\$0.00	\$20,680.00	\$20,677.00
<b>8220-1401-11E001-31215-31501-1</b>					<b>Telefonía celular G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,680.00</b>	<b>\$20,677.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$20,400.00	\$0.00	\$20,400.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. )	\$0.00	\$429.00	\$19,971.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$229.00	\$19,742.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$229.00	\$19,513.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$229.00	\$19,284.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. )	\$0.00	\$458.00	\$18,826.00
P00124	18/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,000.00	\$15,826.00
P00151	16/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$4,300.00	\$11,526.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$229.00	\$11,297.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES )	\$0.00	\$229.00	\$11,068.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$229.00	\$10,839.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$229.00	\$10,610.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$229.00	\$10,381.00
P00305	25/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,000.00	\$7,381.00
P00307	25/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$4,000.00	\$3,381.00
P00323	08/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,000.00	\$2,381.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$229.00	\$2,152.00
P00328	30/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$2,000.00	\$152.00
P00391	15/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$280.00	\$0.00	\$432.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$429.00	\$3.00
8220-1401-11E001-31215-31800					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-31801					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
<b>8220-1401-11E001-31215-31801-1</b>					<b>Servicios postales y telegráficos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$6,000.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
P00048	08/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-33000					SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y C	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-33100					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-33101					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$52,700.00	\$52,700.00
<b>8220-1401-11E001-31215-33101-1</b>					<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,700.00</b>	<b>\$52,700.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GC (PAGO DE HONORARIOS POR ASESORIAS DEL SISTEMA SAACGNET. GP D	\$0.00	\$20,000.00	\$10,000.00
P00107	27/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$10,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	413673844	6542240	GC (PRIMER PAGO POR HONORARIOS POR DICTAMEN IMSS 2021. GP Directo	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$109.00	\$9,891.00
P00177	06/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$200.00	\$0.00	\$10,091.00
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GC (SEGUNDO PAGO DE DICTAMEN DE IMSS 2021. GP Directo 592 SUSANA AR	\$0.00	\$10,000.00	\$91.00
P00255	23/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$12,500.00	\$0.00	\$12,591.00
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	985	4495815	GC (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN DE IMSS 2021. GP Directo 879 SUSANA ARVIZ	\$0.00	\$12,500.00	\$91.00
P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$0.00	\$91.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1401-11E001-31215-33400						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-33401						Servicios de capacitación	\$0.00	\$30,000.00	\$29,428.00	\$572.00
<b>8220-1401-11E001-31215-33401-1</b>						<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$29,428.00</b>	<b>\$572.00</b>
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
	C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES A-15999		6625646	GC (CAPACITACION DE IMPLMEMNTACION SISTEMA SAAGNET. GP Directo 3 II	\$0.00		\$3,300.00	\$26,700.00
	C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ GI A-110		3390771	GC (CAPACITACIÓN PRESENCIAL SOBRE USO Y MANEJO DE ELECTROMIOGR.	\$0.00		\$12,528.00	\$14,172.00
	P00177	06/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00		\$200.00	\$13,972.00
	P00255	23/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00		\$12,500.00	\$1,472.00
	P00293	17/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00		\$500.00	\$972.00
	P00409	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00		\$400.00	\$572.00
8220-1401-11E001-31215-33800						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-33801						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$13,300.00	\$13,113.38	\$186.62
<b>8220-1401-11E001-31215-33801-1</b>						<b>Servicios de vigilancia G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,300.00</b>	<b>\$13,113.38</b>	<b>\$186.62</b>
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$9,600.00	\$0.00	\$9,600.00
	P00042	23/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$3,700.00		\$0.00	\$13,300.00
	C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA F55039		HSBC19608	GC (SERVICIO DE INSTALACIONDE CAMARAS EN ASILO. GP Directo 145 MANUE	\$0.00		\$3,673.37	\$9,626.63
	C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA F54052		1346590	GC (PAGO DE SERVICIO DE ALARMA ANUAL. GP Directo 156 MANUEL JESUS M	\$0.00		\$3,640.01	\$5,986.62
	C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA F55981		9062707	GC (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y MONITOREO DE SISTEMA DE SE	\$0.00		\$2,020.00	\$3,966.62
	P00328	30/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00		\$3,000.00	\$966.62
	P00391	15/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00		\$280.00	\$686.62
	P00400	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 90 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00		\$500.00	\$186.62
8220-1401-11E001-31215-34000						SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-34100						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-34101						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$45,500.00	\$44,500.16	\$999.84
<b>8220-1401-11E001-31215-34101-1</b>						<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$45,500.00</b>	<b>\$44,500.16</b>	<b>\$999.84</b>
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$42,000.00	\$0.00	\$42,000.00
	C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME. 4CB966C4CE COM1			GC (COMISION MEMBRESIA PAQ TRANSACC2. GP Directo 1 BANCO SANTANDE	\$0.00		\$2,900.00	\$39,100.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	58AC6	COM01	GC (COMISIONES BANCO HSBC POR TRANSFERENCIAS BANCARIAS. GP Direc	\$0.00	\$37.12	\$39,062.88	
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME	3A14CBD2DE	COM	GC (COMISION POR MEMBRESIA PAQ TRANSSCC 2. GP Directo 89 BANCO SAN	\$0.00	\$2,900.00	\$36,162.88	
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	64046086CBC	COM02	GC (COMISIONES POR TRANSFERENCIAS BANCO HSBC. GP Directo 206 HSBC	\$0.00	\$92.80	\$36,070.08	
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	2A1CDF63A4	COM	GC (COMISION MENSUAL HSBC POR TRANSFERENCIA BANCARIAS. GP Directo	\$0.00	\$102.08	\$35,968.00	
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME	9220E371EE	COMS	GC (COMISION SANTANDER POR TRASPASOS. GP Directo 279 BANCO SANTAN	\$0.00	\$2,900.00	\$33,068.00	
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME	504535458	COMSANT	GC (COMISIONES MEMBRESIA PAQ TRANSACC. GP Directo 343 BANCO SANTA	\$0.00	\$2,900.00	\$30,168.00	
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GC (COMISIONES HSBC POR TRANSFERENCIAS BANCARIAS. GP Directo 359 H	\$0.00	\$64.96	\$30,103.04	
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMSANT	GC (COMISIONES SANTANDER MAYO Y JUNIO 2022. GP Directo 463 BANCO SAI	\$0.00	\$5,800.00	\$24,303.04	
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GC (COMISIONES HSBC MES MAYO 2022. GP Directo 464 HSBC MEXICO, INSTIT	\$0.00	\$92.80	\$24,210.24	
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	BANCAEN L	GC (COMISIONES SANTANDER POR MEMBRESIA PAQ MAS IVA. GP Directo 585	\$0.00	\$2,900.00	\$21,310.24	
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	BANCA EN L	GC (COMISIONES POR TRASPASOS HSBC. GP Directo 586 HSBC MEXICO, INST	\$0.00	\$64.96	\$21,245.28	
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A7I	COM	GC (COMISIONES HSBC MES JULIO 2022. GP Directo 683 HSBC MEXICO, INSTIT	\$0.00	\$64.96	\$21,180.32	
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME	EF647418A7F	COM	GC (COMISIONES SANTANDER MES JULIO 2022. GP Directo 684 BANCO SANTA	\$0.00	\$2,900.00	\$18,280.32	
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME	564E2BD2C8	COM	GC (COMISION POR CHEQUES PAGADO S. GP Directo 685 BANCO SANTANDER	\$0.00	\$533.60	\$17,746.72	
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE	GC (COMISIONES DE HSBC. GP Directo 813 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BA	\$0.00	\$92.80	\$17,653.92	
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMISIONE	GC (COMISIONES SANTANDER POR CHEQUES PAGADOS Y MEMBRESIA. GP D	\$0.00	\$3,480.00	\$14,173.92	
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC	GC (COMISIONES HSBC. GP Directo 928 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC.	\$0.00	\$74.24	\$14,099.68	
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME	8448C461DC	COMSANT	GC (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 929 BANCO SANTANDER MEXICO S/	\$0.00	\$3,294.40	\$10,805.28	
P00310	31/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRSAPASC	\$0.00	\$3,000.00	\$7,805.28	
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806CI	COMHSBC	GC (COMISIONES HBC. GP Directo 1072 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC/	\$0.00	\$120.64	\$7,684.64	
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME	S/F	COMSANT	GC (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1096 BANCO SANTANDER MEXICO S	\$0.00	\$3,364.00	\$4,320.64	
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME	D3D28F8169I	COMSANT	GC (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1195 BANCO SANTANDER MEXICO S	\$0.00	\$3,387.20	\$933.44	
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0EI	COMHSBC	GC (COMISIONES HSBC. GP Directo 1196 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC	\$0.00	\$37.12	\$896.32	
P00423	30/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPAS	\$3,500.00	\$0.00	\$4,396.32	
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME	0F95AA21F5I	COMSANT	GC (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1340 BANCO SANTANDER MEXICO S	\$0.00	\$3,294.40	\$1,101.92	
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FEI	COMHSBC	GC (COMISIONES HSBC. GP Directo 1341 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC	\$0.00	\$102.08	\$999.84	
8220-1401-11E001-31215-34500					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8220-1401-11E001-31215-34501					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$21,550.00	\$21,489.37	
<b>8220-1401-11E001-31215-34501-1</b>					<b>Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,550.00</b>	<b>\$21,489.37</b>	
P00048	08/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00	
C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974052	1118	GC (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 2015. GP Directo 151 AXA SEGUROS	\$0.00	\$6,461.91	\$11,538.09	
C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974052	1119	GC (PAGO DE SEGURO DE VOYAGER 2007. GP Directo 152 AXA SEGUROS SA I	\$0.00	\$3,242.64	\$8,295.45	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974054	1120		GC (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 2012. GP Directo 153 AXA SEGUROS	\$0.00	\$5,346.81	\$2,948.64
C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE C	AIAG764F3FI	1194		GC (PAGO DE SEGURO DE GOL 2017. GP Directo 550 AXA SEGUROS SA DE CV.	\$0.00	\$6,438.01	-\$3,489.37
P00167	29/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,550.00	\$0.00	\$60.63
8220-1401-11E001-31215-34700						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-34701						Fletes y maniobras	\$0.00	\$18,000.00	\$17,848.00
<b>8220-1401-11E001-31215-34701-1</b>						<b>Fletes y maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,000.00</b>	<b>\$17,848.00</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$4,800.00	\$0.00	\$4,800.00
P00048	08/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$0.00	\$4,000.00	\$800.00
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763		GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN	\$0.00	\$406.00	\$394.00
P00208	11/08/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$200.00	\$0.00	\$594.00
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168		GC (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES D	\$0.00	\$522.00	\$72.00
P00254	23/09/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$13,000.00	\$0.00	\$13,072.00
C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	7CC2035ADE	572473W612		GC (PAGO DE VIAJE A DIF ESTATAL POR DESPENSAS Y DESAYUNOS DE ESCL	\$0.00	\$6,160.00	\$6,912.00
C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	B375A58F2EI	474218V570		GC (PAGO DE VIAJEA ADIF ESTATAL POR DESPENSAS YDESAYUNOS DE ESCI	\$0.00	\$6,160.00	\$752.00
P00393	22/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$600.00	\$152.00
8220-1401-11E001-31215-35000						SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-35100						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-35101						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$51,000.00	\$50,679.93
<b>8220-1401-11E001-31215-35101-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$51,000.00</b>	<b>\$50,679.93</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE/	FA0039314	1086		GC (COMPRA DE MTRIAL PARA ANAQUELES DE FARMACIA. GP Directo 2 JOSI	\$0.00	\$6,579.38	\$23,420.62
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO/	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$249.84	\$23,170.78
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO/	ICAI5208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$82.00	\$23,088.78
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$50.00	\$23,038.78
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$149.41	\$22,889.37
C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459		GC (REPARACION DE MINI SPLIT DE UBR. GP Directo 503 SERGIO SALVADOR F	\$0.00	\$1,740.00	\$21,149.37
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$303.99	\$20,845.38
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$305.00	\$20,540.38
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$90.00	\$20,450.38



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$258.62	\$20,191.76	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$258.62	\$19,933.14	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$248.68	\$19,684.46	
P00220	16/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$15,000.00	\$0.00	\$34,684.46	
C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1363	232616T108	GC (LETRAS DE ALUMINIO NATURAL DE 400 X 116 CM YA INSTALADAS EN UBR	\$0.00	\$12,980.40	\$21,704.06	
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANDEZ	DIF-04/2022	271	GC (PAGO DE TRABAJOS DE FONTANERIA EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo	\$0.00	\$9,000.00	\$12,704.06	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$117.66	\$12,586.40	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$258.22	\$12,328.18	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$2,861.95	\$9,466.23	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$340.99	\$9,125.24	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$219.55	\$8,905.69	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$944.68	\$7,961.01	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$149.78	\$7,811.23	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$99.53	\$7,711.70	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$137.90	\$7,573.80	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$271.53	\$7,302.27	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$42.11	\$7,260.16	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$62.99	\$7,197.17	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$96.06	\$7,101.11	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$499.99	\$6,601.12	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$6.30	\$6,594.82	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$104.12	\$6,490.70	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$83.98	\$6,406.72	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$104.12	\$6,302.60	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$14.37	\$6,288.23	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$15.03	\$6,273.20	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$100.49	\$6,172.71	
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$0.00	\$27.80	\$6,144.91	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$192.12	\$5,952.79	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$60.44	\$5,892.35	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	\$5,622.35	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$269.99	\$5,352.36	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$95.01	\$5,257.35	
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GC (ELABORACION E INSTALACION DE PASA MANOS EN RAMPA DE UBR. GP I	\$0.00	\$3,712.00	\$1,545.35	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$540.00	\$1,005.35
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$75.55	\$929.80
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	\$659.80
P00323	08/11/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,000.00	\$0.00	\$1,659.80
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$0.00	\$270.00	\$1,389.80
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$0.00	\$270.00	\$1,119.80
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$0.00	\$348.00	\$771.80
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$55.50	\$716.30
P00326	14/11/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	\$5,716.30
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$749.99	\$4,966.31
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$345.22	\$4,621.09
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$75.55	\$4,545.54
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,225.47	\$3,320.07
P00410	30/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,500.00	\$1,820.07
P00411	30/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,500.00	\$320.07
8220-1401-11E001-31215-35300						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-35301						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
<b>8220-1401-11E001-31215-35301-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$1,000.00</b>
P00396	28/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P00405	29/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-35500						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-35501						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$26,263.32	\$26,001.99
<b>8220-1401-11E001-31215-35501-1</b>						<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,263.32</b>	<b>\$26,001.99</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$26,263.32	\$0.00	\$26,263.32
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096		GC (SERVICIO A VEHICULO TOYOTA HIACE. GP Directo 65 MARIBEL MURILLO G	\$0.00	\$3,770.00	\$22,493.32
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$1,100.00	\$21,393.32
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$69.99	\$21,323.33
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$74.99	\$21,248.34
P00167	29/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,550.00	\$17,698.34
P00289	11/10/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$15,000.00	\$2,698.34



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$75.01	\$2,623.33
P00359	05/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$500.00	\$2,123.33
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GC (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GC	\$0.00	\$1,102.00	\$1,021.33
P00412	30/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPAS	\$0.00	\$760.00	\$261.33
8220-1401-11E001-31215-35900					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-35901					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$35,000.00	\$34,398.16
<b>8220-1401-11E001-31215-35901-1</b>					<b>Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,000.00</b>	<b>\$34,398.16</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$870.00	\$11,130.00
C00041	09/02/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B251		HSBC11471 GC (SERVICIO DE FUMIGACION EN ASILO DE ANSIANOS. GP Directo 102 MARC	\$0.00	\$1,740.00	\$9,390.00
C00066	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 262	2588999	GC (SERVICIO DE FUMIGACION EN DIF Y ALMACEN. GP Directo 146 MARCO AN	\$0.00	\$1,740.00	\$7,650.00
C00068	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 258		HSBC54672 GC (PAGO DE FUMIGACION EN EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 148 MARC	\$0.00	\$1,392.00	\$6,258.00
C00139	05/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B260		HSBC40135 GC (FUMIGACION MENSUAL DE ASILO. GP Directo 286 MARCO ANTONIO FLORI	\$0.00	\$1,740.00	\$4,518.00
C00151	13/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	6011206	GC (FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Directo 292 MARCO ANTONIO FLORE	\$0.00	\$1,392.00	\$3,126.00
C00193	09/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B267	9059311	GC (PAGO FUMIGACION DIF. GP Directo 389 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$0.00	\$1,392.00	\$1,734.00
P00124	18/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,000.00	\$0.00	\$4,734.00
C00206	18/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B268		HSBC19611 GC (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 409 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$0.00	\$1,740.00	\$2,994.00
C00223	30/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B271	7050276	GC (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 443 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, P	\$0.00	\$696.00	\$2,298.00
C00250	13/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B273	2983725	GC (FUMIGACION DIF. GP Directo 495 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago:	\$0.00	\$1,392.00	\$906.00
P00150	14/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$20,000.00	\$0.00	\$20,906.00
C00253	14/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B272	173213	GC (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 498 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$0.00	\$1,740.00	\$19,166.00
C00276	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B277	213450	GC (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 552 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$0.00	\$1,740.00	\$17,426.00
C00279	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B276	1273412	GC (FUMIGACION UBR. GP Directo 555 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago	\$0.00	\$696.00	\$16,730.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$72.90	\$16,657.10
C00302	11/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B280	4028826	GC (PAGO DE FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Directo 607 MARCO ANTON	\$0.00	\$1,392.00	\$15,265.10
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$848.00	\$14,417.10
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$0.00	\$379.50	\$14,037.60
C00324	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B284	4373025	GC (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 672 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, P	\$0.00	\$696.00	\$13,341.60
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	227850	GC (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 675 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$0.00	\$1,740.00	\$11,601.60
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$295.00	\$11,306.60
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B291	3125281	GC (FUMIGACION DIF Y ALMACEN. GP Directo 742 MARCO ANTONIO FLORES S	\$0.00	\$1,392.00	\$9,914.60
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$290.78	\$9,623.82



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$299.98	\$9,323.84
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$250.00	\$9,073.84
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B297 B 296	9291077	GC (FUMIGACION DE DIF Y ALAMCEN. GP Directo 829 MARCO ANTONIO FLORE	\$0.00	\$2,088.00	\$6,985.84
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100961	275	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$120.00	\$6,865.84
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B303 Y B304	6541047	GC (FUMIGACION UBR Y DIF. GP Directo 968 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ	\$0.00	\$2,088.00	\$4,777.84
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GC (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES	\$0.00	\$696.00	\$4,081.84
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GC (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES	\$0.00	\$1,392.00	\$2,689.84
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B312 Y B313	4383151	GC (FUMIGACION DE DIF Y ASILO. GP Directo 1258 MARCO ANTONIO FLORES	\$0.00	\$2,088.00	\$601.84
8220-1401-11E001-31215-37000					SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-37500					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-37501					Viáticos en el país	\$0.00	\$37,120.00	\$37,058.43
<b>8220-1401-11E001-31215-37501-1</b>					<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,000.00</b>	<b>\$35,964.43</b>
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$36,000.00	\$0.00	\$36,000.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$306.00	\$35,694.00
P00048	08/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$0.00	\$8,000.00	\$27,694.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$196.50	\$27,497.50
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$244.00	\$27,253.50
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$512.00	\$26,741.50
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$500.00	\$26,241.50
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$518.00	\$25,723.50
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$518.00	\$25,205.50
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$512.00	\$24,693.50
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,191.00	\$23,502.50
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,065.99	\$22,436.51
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$406.00	\$22,030.51
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	\$21,730.51
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$205.00	\$21,525.51
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$256.00	\$21,269.51
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$500.24	\$20,769.27
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$166.00	\$20,603.27
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$500.00	\$20,103.27





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$414.00	\$19,689.27	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$485.00	\$19,204.27	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$256.00	\$18,948.27	
P00208	11/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$200.00	\$18,748.27	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$138.00	\$18,610.27	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$512.00	\$18,098.27	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$256.00	\$17,842.27	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$256.00	\$17,586.27	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$309.00	\$17,277.27	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$178.00	\$17,099.27	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$512.00	\$16,587.27	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$256.00	\$16,331.27	
P00310	31/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRSAPASC	\$0.00	\$10,000.00	\$6,331.27	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$296.00	\$6,035.27	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$207.00	\$5,828.27	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$0.00	\$363.00	\$5,465.27	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$104.95	\$5,360.32	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$600.00	\$4,760.32	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$104.95	\$4,655.37	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$219.80	\$4,435.57	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$400.00	\$4,035.57	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.00	\$3,535.57	
P00400	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 90 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,500.00	\$35.57	
<b>8220-1401-11E001-31215-37501-2</b>					<b>Viáticos en el país G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,120.00</b>	<b>\$1,094.00</b>	<b>\$26.00</b>
P00056	10/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P00057	10/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$20.00	\$0.00	\$520.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$87.99	\$432.01	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$430.01	\$2.00	
P00083	30/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$600.00	\$0.00	\$602.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$138.00	\$464.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$438.00	\$26.00	
8220-1401-11E001-31215-37800					Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8220-1401-11E001-31215-37801					Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00 \$12,000.00 \$11,932.00 \$68.00
<b>8220-1401-11E001-31215-37801-1</b>					<b>Servicios integrales de traslado y viáticos G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$12,000.00 \$11,932.00 \$68.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$12,000.00 \$0.00 \$12,000.00
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GC (PAGO MENSUALIDAD TELEPEAJE CHIHUAHUA MES DIC 2021. GP Directo 3	\$0.00 \$456.00 \$11,544.00
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GC (PAGO DE TELEPEAJE MES ENERO 2022. GP Directo 114 FIBRA ESTATAL CHIHUAI	\$0.00 \$256.00 \$11,288.00
P00056	10/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$0.00 \$500.00 \$10,788.00
P00057	10/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$0.00 \$20.00 \$10,768.00
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GC (PAGO DE CASETAS CPTA FEBRERO 2021. GP Directo 157 FIBRA ESTATAL CHIHUAI	\$0.00 \$256.00 \$10,512.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAI208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI	\$0.00 \$256.00 \$10,256.00
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GC (PAGO DE TELEPEAJE DEL MES DE MARZO 2022. GP Directo 288 FIBRA ESTATAL CHIHUAI	\$0.00 \$256.00 \$10,000.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NOEMI	\$0.00 \$256.00 \$9,744.00
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	t-130207	1856800	GC (PAGO MES DE ABRIL DE TELEPEAJE. GP Directo 388 FIBRA ESTATAL CHIHUAI	\$0.00 \$512.00 \$9,232.00
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T	2615689	GC (PAGO TELEPEAJE MES DE MAYO. GP Directo 496 FIBRA ESTATAL CHIHUAI	\$0.00 \$512.00 \$8,720.00
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T142884	9175318	GC (PAGO TELEPEAJE MES JUNIO 2022. GP Directo 618 FIBRA ESTATAL CHIHUAI	\$0.00 \$512.00 \$8,208.00
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-148495	2926203	GC (PAGO MES JULIO TELEPEAJE. GP Directo 718 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA	\$0.00 \$768.00 \$7,440.00
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-155356	3978144	GC (PAGO DE CUOTAS DE TELEPEAJE MES AGOSTO. GP Directo 861 FIBRA ESTATAL CHIHUAI	\$0.00 \$512.00 \$6,928.00
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T161865	1550277	GC (PAGO MENSUAL DE CUOTAS DE TELEPEAJE. GP Directo 1017 FIBRA ESTATAL CHIHUAI	\$0.00 \$1,280.00 \$5,648.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACON	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTO	\$0.00 \$256.00 \$5,392.00
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T165586	2046481	GC (PAGO DE TELEPEAJE MES OCTUBRE. GP Directo 1099 FIBRA ESTATAL CHIHUAI	\$0.00 \$768.00 \$4,624.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00 \$256.00 \$4,368.00
P00396	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$0.00 \$600.00 \$3,768.00
P00397	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$0.00 \$3,700.00 \$68.00
8220-1401-11E001-31215-37900					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00
8220-1401-11E001-31215-37901					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00 \$12,000.00 \$11,952.00 \$48.00
<b>8220-1401-11E001-31215-37901-1</b>					<b>Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$12,000.00 \$11,952.00 \$48.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$12,000.00 \$0.00 \$12,000.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00 \$128.00 \$11,872.00
P00083	30/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$0.00 \$600.00 \$11,272.00
P00326	14/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$0.00 \$5,000.00 \$6,272.00
C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T171989	4383915	GC (PAGO TELEPEAJE MES NOVIEMBRE. GP Directo 1242 FIBRA ESTATAL CHIHUAI	\$0.00 \$1,024.00 \$5,248.00
P00397	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$0.00 \$5,200.00 \$48.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-1401-11E001-31215-38000					SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-38100					Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-38101					Gastos de ceremonial	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$0.00
<b>8220-1401-11E001-31215-38101-1</b>					<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00327	15/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00
P00392	22/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$20,000.00
P00397	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-38200					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-38201					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$68,000.00	\$67,245.67	\$754.33
<b>8220-1401-11E001-31215-38201-1</b>					<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$68,000.00</b>	<b>\$67,245.67</b>	<b>\$754.33</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$36,000.00	\$0.00	\$0.00	\$36,000.00
P00107	27/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFI	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$26,000.00
C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	34554583FES	1148	GC (COMPRA DE DULCES PARA EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Directo 363 SE	\$0.00	\$8,845.06	\$8,845.06	\$17,154.94
C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1364	243651T283	GC (POSTER DE DOBLE CARTA PARA CONFERENCIA DE TANATOLOGIA. GP Di	\$0.00	\$1,450.00	\$1,450.00	\$15,704.94
C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA L	B148	007038288	GC (PAGO DE LUCES Y RENTA DE PANTALLAS PARA EVENTO DE TANATOLOG	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$11,644.94
C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BAR	FE38635	1242	GC (PAGO DE ALIMENTACION A DOCTORES DE EVENTO DE CLAYPA. GP Direct	\$0.00	\$3,390.00	\$3,390.00	\$8,254.94
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$27.00	\$27.00	\$8,227.94
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,018.00	\$1,018.00	\$7,209.94
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$744.54	\$744.54	\$6,465.40
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$550.00	\$550.00	\$5,915.40
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$102.38	\$102.38	\$5,813.02
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$1,826.05	\$1,826.05	\$3,986.97
P00364	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$23,986.97
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA	H5175	6594691	GC (PAGO DE POSADA DE UBR. GP Directo 1231 CEAL RESTAURANTE SA DE C	\$0.00	\$7,970.00	\$7,970.00	\$16,016.97
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$15,016.97
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4C	199420	GC (PAGO DE COMIDA PARA POSADA EMPLEADOS DE ASILO DE ANCIANOS. C	\$0.00	\$2,784.00	\$2,784.00	\$12,232.97
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI	CONTRATO	1315	GC (PAGO DE MUSICA AMENIZADA EN POSADA A LOS ABULIELITOS DEL ASILO	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$8,232.97
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$617.00	\$617.00	\$7,615.97
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$2,238.85	\$2,238.85	\$5,377.12



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$315.00	\$5,062.12
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$221.83	\$4,840.29
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$531.70	\$4,308.59
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$224.00	\$4,084.59
P00368	16/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	\$9,084.59
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$475.00	\$8,609.59
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,200.00	\$7,409.59
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,200.00	\$6,209.59
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$820.19	\$5,389.40
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,384.00	\$4,005.40
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$2,100.50	\$1,904.90
P00386	19/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 79 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	\$6,904.90
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	EA6068A476:	5806960526	GC (PAGO DE TAZAS PERSONALIZADAS PARA AGRADECIMIENTOS A DONATAI	\$0.00	\$5,223.48	\$1,681.42
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$448.60	\$1,232.82
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$921.49	\$311.33
P00409	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$2,000.00	\$0.00	\$2,311.33
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$80.00	\$2,231.33
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,477.00	\$754.33
8220-1401-11E001-31215-38500					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-38501					Gastos de representación	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
<b>8220-1401-11E001-31215-38501-1</b>					<b>Gastos de representación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$6,000.00</b>
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$232.00	\$5,768.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$348.00	\$5,420.00
P00310	31/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRSAPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$420.00
P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$0.00	\$420.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-39000					OTROS SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-39200					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-39201					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,420.00	\$2,420.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8220-1401-11E001-31215-39201-1</b>						<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,420.00</b>	<b>\$2,420.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTAD	89c08a3e56fe	1195	GC (PAGO DE CAMBIO DE PROPIETARIO DE GOL 2017. GP Directo 551 GOBIERI	\$0.00	\$2,420.00		-\$2,420.00
	P00168	29/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$2,420.00	\$0.00		\$0.00
8220-1401-11E001-31215-39500						Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-39501						Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$17,407.00	\$17,407.00	\$0.00
<b>8220-1401-11E001-31215-39501-1</b>						<b>Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,407.00</b>	<b>\$17,407.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00127	24/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,600.00	\$0.00		\$1,600.00
	C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,539.52		\$60.48
	C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GC (PAGO DE MULTA POR DIFERENCIA EN EL MES DE MARZO POR CALCULO	\$0.00	\$4,262.96		-\$4,202.48
	P00151	16/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$4,300.00	\$0.00		\$97.52
	P00198	29/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$450.00	\$0.00		\$547.52
	C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$511.00		\$36.52
	P00221	23/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$11,057.00	\$0.00		\$11,093.52
	C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$507.00		\$10,586.52
	P00327	15/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$10,000.00		\$586.52
	P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$0.00	\$586.52		\$0.00
8220-1401-11E001-31215-39900						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-39901						Otros servicios generales	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
<b>8220-1401-11E001-31215-39901-1</b>						<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$12,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$12,000.00	\$0.00		\$12,000.00
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$475.60		\$11,524.40
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$614.80		\$10,909.60
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$178.01		\$10,731.59
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$69.99		\$10,661.60
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$141.06		\$10,520.54
	P00127	24/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,600.00		\$8,920.54
	P00198	29/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$450.00		\$8,470.54
	C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$177.00		\$8,293.54
	P00306	25/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$0.01		\$8,293.53





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$0.00	\$8,293.53	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-50000						BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-51000						MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-51100						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-51101						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$17,140.00	\$17,140.00
<b>8220-1401-11E001-31215-51101-2</b>						<b>Muebles de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,140.00</b>	<b>\$17,140.00</b>
	P00087	05/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$17,140.00	\$0.00	\$17,140.00
	C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 3909		4020537326	GC (ADQUISICION DE SILLAS PARA UBR. GP Directo 284 OFISISTEMAS FORNIT	\$0.00	\$17,140.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-51200						Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-51201						Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00	\$15,000.01	\$15,000.01
<b>8220-1401-11E001-31215-51201-2</b>						<b>Muebles, excepto de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,000.01</b>	<b>\$15,000.01</b>
	P00289	11/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C A4683		261111	GC (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 971 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 28€	\$0.00	\$10,000.00	\$5,000.00
	C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C A4711		329634	GC (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 1041 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 2€	\$0.00	\$5,000.01	-\$0.01
	P00306	25/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.01	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-51500						Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-51501						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$12,725.00	\$12,725.00
<b>8220-1401-11E001-31215-51501-2</b>						<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,725.00</b>	<b>\$12,725.00</b>
	P00150	14/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,225.00	\$0.00	\$5,225.00
	C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4604		172912	GC (COMPRA DE IMPRESORA PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 497 OFIS	\$0.00	\$5,225.00	\$0.00
	P00309	31/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2022 COMPRA I	\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00
	C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6017		35266G4015	GC (COMPRA DE COMPUTADORA PARA ASILO. GP Directo 1071 OFISISTEMAS I	\$0.00	\$7,500.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-51900						Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1401-11E001-31215-51901						Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$12,125.00	\$12,125.00
<b>8220-1401-11E001-31215-51901-2</b>						<b>Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,125.00</b>	<b>\$12,125.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P00291	12/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$12,125.00	\$0.00	\$12,125.00	
C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S	W20190	218488	GC (COMPRA DE REFRIGERADOR PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 972 I	\$0.00	\$12,125.00	\$0.00	
8220-1401-11E001-31215-56000				MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS		\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8220-1401-11E001-31215-56600				Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctric		\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8220-1401-11E001-31215-56601				Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctric		\$0.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8220-1401-11E001-31215-56601-2</b>				<b>Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléc</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	
8220-1701				Transferencias del Municipio		\$0.00	\$13,380,189.82	\$13,357,176.83	\$23,012.99
8220-1701-11E001				Control Administrativo y Operativo		\$0.00	\$12,106,389.82	\$12,090,796.18	\$15,593.64
8220-1701-11E001-31215				Administración DIF		\$0.00	\$12,106,389.82	\$12,090,796.18	\$15,593.64
8220-1701-11E001-31215-10000				SERVICIOS PERSONALES		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-11000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-11300				Sueldos base al personal permanente		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-11301				Sueldos base al personal permanente		\$0.00	\$6,015,459.82	\$6,015,459.82	\$0.00
<b>8220-1701-11E001-31215-11301-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$6,015,459.82</b>	<b>\$6,015,459.82</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$5,400,000.00	\$0.00	\$5,400,000.00	
P00004	02/01/2022		RH1	Desc: Sueldos base al personal permanente (NOMINA ANUAL DEL EJERCICIO 2022		\$0.00	\$5,400,000.00	\$0.00	
P00337	07/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022	Acta de Co	\$615,459.82	\$0.00	\$615,459.82	
P00341	07/12/2022		AC1	Desc: Sueldos base al personal permanente (TRANSFERENCIAS MPIO - COMPROM		\$0.00	\$615,459.82	\$0.00	
8220-1701-11E001-31215-12000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT		\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8220-1701-11E001-31215-12100				Honorarios asimilables a salarios		\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8220-1701-11E001-31215-12101				Honorarios asimilables a salarios		\$0.00	\$48,000.00	\$48,000.00	\$0.00
<b>8220-1701-11E001-31215-12101-1</b>				<b>Honorarios asimilables a salarios G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$48,000.00</b>	<b>\$48,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$48,000.00	\$0.00	\$48,000.00	
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI	0025	GC (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 1 J		\$0.00	\$3,866.66	\$44,133.34	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI	0231	GC (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANSIANOS. GP Directo 17	\$0.00	\$3,733.33	\$40,400.01	
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI	237	GC (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 33	\$0.00	\$4,242.66	\$36,157.35	
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI	243	GC (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 47	\$0.00	\$3,866.66	\$32,290.69	
P00337	07/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$0.00	\$32,290.69	\$0.00	
8220-1701-11E001-31215-13000				REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-13200				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-13201				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$180,000.00	\$180,000.00	\$0.00
<b>8220-1701-11E001-31215-13201-1</b>				<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,000.00</b>	<b>\$180,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$180,000.00	\$0.00	\$180,000.00	
P00004	02/01/2022	RH1		Desc: Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (NOMINA ANUAL	\$0.00	\$180,000.00	\$0.00	
8220-1701-11E001-31215-13202				Prima dominical al personal base o de confianza	\$0.00	\$72,000.00	\$72,000.00	\$0.00
<b>8220-1701-11E001-31215-13202-1</b>				<b>Prima dominical al personal base o de confianza G. Corrient</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$72,000.00</b>	<b>\$72,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$72,000.00	\$0.00	\$72,000.00	
P00004	02/01/2022	RH1		Desc: Prima dominical al personal base o de confianza (NOMINA ANUAL DEL EJERC	\$0.00	\$72,000.00	\$0.00	
8220-1701-11E001-31215-13203				Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$870,000.00	\$870,000.00	\$0.00
<b>8220-1701-11E001-31215-13203-1</b>				<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$870,000.00</b>	<b>\$870,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$870,000.00	\$0.00	\$870,000.00	
P00004	02/01/2022	RH1		Desc: Aguinaldo o gratificación de fin de año (NOMINA ANUAL DEL EJERCICIO 2022	\$0.00	\$870,000.00	\$0.00	
8220-1701-11E001-31215-13400				Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-13401				Compensaciones	\$0.00	\$2,136,000.00	\$2,136,000.00	\$0.00
<b>8220-1701-11E001-31215-13401-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$2,136,000.00	\$0.00	\$2,136,000.00	
P00004	02/01/2022	RH1		Desc: Compensaciones (NOMINA ANUAL DEL EJERCICIO 2022. GC Folio : 1)	\$0.00	\$2,136,000.00	\$0.00	
8220-1701-11E001-31215-14000				SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-14100				Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/ene./2023  
11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1701-11E001-31215-14101						Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$1,560,000.00	\$1,545,289.14	\$14,710.86
<b>8220-1701-11E001-31215-14101-1</b>						<b>Aportaciones de seguridad social G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,560,000.00</b>	<b>\$1,545,289.14</b>	<b>\$14,710.86</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$1,560,000.00	\$0.00	\$1,560,000.00
P00005	13/01/2022		065346			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO IMSS Y RCV MES DE DICIEMBRE 2021)	\$0.00		\$61,626.97	\$1,498,373.03
P00003	31/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFICACION)	\$0.00		\$504,730.00	\$993,643.03
P00039	14/02/2022		135948			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS IMSS MES DE ENERO 2022)	\$0.00		\$59,865.77	\$933,777.26
P00066	17/03/2022		781394			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00		\$55,959.99	\$877,817.27
P00084	04/04/2022		778878			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00		\$2,277.66	\$875,539.61
P00096	11/04/2022		589225			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022)	\$0.00		\$58,882.62	\$816,656.99
P00120	16/05/2022		220863			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTA IMSS Y RCV MES DE ABRIL 2022)	\$0.00		\$70,475.85	\$746,181.14
P00152	15/06/2022		991032			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022)	\$0.00		\$11,042.91	\$735,138.23
P00155	15/06/2022		675346			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MARZO 2022)	\$0.00		\$73,906.84	\$661,231.39
P00181	14/07/2022		168696			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022)	\$0.00		\$69,546.00	\$591,685.39
P00209	12/08/2022		772773			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS IMSS MES DE JULIO 2022)	\$0.00		\$70,736.49	\$520,948.90
P00244	14/09/2022		728065			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO DE CUOTRAS IMSS Y CUOTAS RCV MES DE AGOSTO 2022)	\$0.00		\$76,598.37	\$444,350.53
P00294	17/10/2022		159187			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO IMSS SEPTIEMBRE. GC Folio : 13)	\$0.00		\$74,479.58	\$369,870.95
P00320	07/11/2022		953666			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GC Folio : 14)	\$0.00		\$79,404.21	\$290,466.74
P00337	07/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Comprobación)	\$0.00		\$198,466.74	\$92,000.00
P00387	19/12/2022		874580			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO IMSS MES NOVIEMBRE 2022. GC Folio : 1)	\$0.00		\$77,289.14	\$14,710.86
8220-1701-11E001-31215-14300						Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-14301						Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$504,730.00	\$504,730.00	\$0.00
<b>8220-1701-11E001-31215-14301-1</b>						<b>Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$504,730.00</b>	<b>\$504,730.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00005	13/01/2022		065346			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO IMSS Y RCV MES DE DICIEMBRE 2021)	\$0.00		\$65,567.79	-\$65,567.79
P00003	31/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFICACION)	\$504,730.00		\$0.00	\$439,162.21
P00066	17/03/2022		781394			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00		\$62,494.79	\$376,667.42
P00120	16/05/2022		220863			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO CUOTA IMSS Y RCV MES DE ABRIL 2022)	\$0.00		\$67,880.49	\$308,786.93
P00181	14/07/2022		168696			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022)	\$0.00		\$70,780.92	\$238,006.01
P00244	14/09/2022		728065			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO DE CUOTRAS IMSS Y CUOTAS RCV MES DE AGOSTO 2022)	\$0.00		\$75,900.81	\$162,105.20
P00320	07/11/2022		953666			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GC Folio : 14)	\$0.00		\$75,974.12	\$86,131.08
P00337	07/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Comprobación)	\$0.00		\$86,131.08	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1701-11E001-31215-20000				MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-22000				ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-22100				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-22101				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$473,200.00	\$473,123.42	\$76.58
<b>8220-1701-11E001-31215-22101-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$473,200.00</b>	<b>\$473,123.42</b>	<b>\$76.58</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$420,000.00	\$0.00	\$420,000.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$480.00	\$419,520.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$848.66	\$418,671.34
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$1,276.00	\$417,395.34
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$185.10	\$417,210.24
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$320.00	\$416,890.24
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$116.70	\$416,773.54
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$253.38	\$416,520.16
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$102.00	\$416,418.16
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$100.00	\$416,318.16
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$320.00	\$415,998.16
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$272.00	\$415,726.16
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$63.20	\$415,662.96
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$90.29	\$415,572.67
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$0.00	\$255.00	\$415,317.67
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARE	AA92056	HSBC28573	GC (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 105 MERCADOS POPULA	\$0.00	\$7,700.14	\$407,617.53
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$255.00	\$407,362.53
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$204.00	\$407,158.53
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$452.00	\$406,706.53
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARE	AA92248	159469100	GC (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 131 MERCADOS POP	\$0.00	\$5,694.55	\$401,011.98
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$92.00	\$400,919.98
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$300.00	\$400,619.98
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$1,659.00	\$398,960.98
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$390.00	\$398,570.98
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$89.00	\$398,481.98
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$73.51	\$398,408.47





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$255.00	\$398,153.47	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$404.06	\$397,749.41	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$157.50	\$397,591.91	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$312.78	\$397,279.13	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MER	\$0.00	\$8,130.14	\$389,148.99	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MER	\$0.00	\$6,283.79	\$382,865.20	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MER	\$0.00	\$7,505.62	\$375,359.58	
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 161 MER	\$0.00	\$8,666.23	\$366,693.35	
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 161 MER	\$0.00	\$8,695.31	\$357,998.04	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$1,017.31	\$356,980.73	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$255.00	\$356,725.73	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$163.80	\$356,561.93	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$100.00	\$356,461.93	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$340.00	\$356,121.93	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$95.00	\$356,026.93	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$435.99	\$355,590.94	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$306.00	\$355,284.94	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$390.00	\$354,894.94	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$390.00	\$354,504.94	
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93079	250269T00F	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 204 MER	\$0.00	\$6,510.29	\$347,994.65	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$110.30	\$347,884.35	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$432.00	\$347,452.35	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$204.00	\$347,248.35	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$385.00	\$346,863.35	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$506.00	\$346,357.35	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$0.00	\$340.00	\$346,017.35	
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93498	HSBC27668	GC (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 266 MERCADOS POPULARES DE CUAUH	\$0.00	\$7,686.52	\$338,330.83	
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARES	aa93694	HSBC23951	GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 285 MERCADOS POPULARES D	\$0.00	\$4,647.86	\$333,682.97	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$70.00	\$333,612.97	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$122.50	\$333,490.47	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$364.30	\$333,126.17	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$323.00	\$332,803.17	
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$1,053.44	\$331,749.73	
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$505.17	\$331,244.56	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$490.00	\$330,754.56
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$420.00	\$330,334.56
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA93922	HSBC15884	GC (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 322 MERCADOS POPULAR	\$0.00	\$4,686.83	\$325,647.73
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$0.00	\$238.00	\$325,409.73
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$0.00	\$102.60	\$325,307.13
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$0.00	\$290.00	\$325,017.13
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$308.99	\$324,708.14
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$179.60	\$324,528.54
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$100.70	\$324,427.84
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$975.20	\$323,452.64
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$340.00	\$323,112.64
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967	GC (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 342 MER	\$0.00	\$8,922.49	\$314,190.15
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967	GC (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 342 MER	\$0.00	\$7,902.82	\$306,287.33
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$170.00	\$306,117.33
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$255.00	\$305,862.33
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94482	HSBC77975	GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 362 MERCADOS POPULARES D	\$0.00	\$9,797.71	\$296,064.62
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$420.00	\$295,644.62
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$550.00	\$295,094.62
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$174.00	\$294,920.62
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$109.00	\$294,811.62
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$89.00	\$294,722.62
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$959.20	\$293,763.42
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$170.00	\$293,593.42
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$117.27	\$293,476.15
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$390.00	\$293,086.15
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94852	HSBC19531	GC (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 407 MERCADOS POPULAR	\$0.00	\$9,018.75	\$284,067.40
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$255.00	\$283,812.40
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95080	141313	GC (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 429 MERCADOS POP	\$0.00	\$10,067.91	\$273,744.49
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	\$273,472.49
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$310.68	\$273,161.81
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$634.35	\$272,527.46
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$255.00	\$272,272.46
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95374	716521	GC (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 444 MERCADOS POPULARES DE CU	\$0.00	\$10,421.43	\$261,851.03
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$435.00	\$261,416.03



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	\$261,144.03
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$999.29	\$260,144.74
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$435.84	\$259,708.90
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$1,055.74	\$258,653.16
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95614	206307	GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 475 MERCADOS	\$0.00	\$9,048.09	\$249,605.07
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$255.00	\$249,350.07
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$204.00	\$249,146.07
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$252.58	\$248,893.49
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$442.00	\$248,451.49
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$99.80	\$248,351.69
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$170.00	\$248,181.69
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GC (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 504 MERC	\$0.00	\$7,678.94	\$240,502.75
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GC (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 504 MERC	\$0.00	\$8,092.27	\$232,410.48
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$45.80	\$232,364.68
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$255.00	\$232,109.68
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$495.11	\$231,614.57
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,392.99	\$230,221.58
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$437.50	\$229,784.08
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$238.00	\$229,546.08
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$179.35	\$229,366.73
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$190.31	\$229,176.42
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$730.00	\$228,446.42
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$543.99	\$227,902.43
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$104.50	\$227,797.93
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$340.00	\$227,457.93
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$615.98	\$226,841.95
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	\$226,569.95
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$340.00	\$226,229.95
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA96381	215133	GC (ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 554 MERCADOS POPULARES DE CL	\$0.00	\$7,683.22	\$218,546.73
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$170.00	\$218,376.73
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$335.57	\$218,041.16
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96599	735449	GC (PAGO DE ALIMENTACION EN EL ASILO. GP Directo 590 MERCADOS POPUL	\$0.00	\$6,645.68	\$211,395.48
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$170.00	\$211,225.48
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$374.00	\$210,851.48



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$364.40	\$210,487.08
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$515.00	\$209,972.08
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$553.00	\$209,419.08
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$174.00	\$209,245.08
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96812	656351	GC (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 610 MERCADOS POPULA	\$0.00	\$8,007.19	\$201,237.89
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$713.65	\$200,524.24
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$174.00	\$200,350.24
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARES	aa97009	423275	GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 620 MERCADOS POPULARES L	\$0.00	\$9,763.01	\$190,587.23
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ	\$0.00	\$502.88	\$190,084.35
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ	\$0.00	\$382.50	\$189,701.85
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ	\$0.00	\$170.00	\$189,531.85
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$400.00	\$189,131.85
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$300.00	\$188,831.85
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$430.00	\$188,401.85
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$340.00	\$188,061.85
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$931.00	\$187,130.85
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$238.00	\$186,892.85
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$445.00	\$186,447.85
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$306.00	\$186,141.85
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$255.00	\$185,886.85
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$96.00	\$185,790.85
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA97504	201508	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 711 MERCADOS POPULARES DE (	\$0.00	\$8,089.97	\$177,700.88
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$300.00	\$177,400.88
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$403.00	\$176,997.88
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$175.00	\$176,822.88
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA97676	659945	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 715 MERCADOS POPULARES DE (	\$0.00	\$10,041.45	\$166,781.43
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$180.00	\$166,601.43
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$89.70	\$166,511.73
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$17.00	\$166,494.73
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$553.00	\$165,941.73
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$408.00	\$165,533.73
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA79892	133973	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 745 MERCADOS POPULARES DE (	\$0.00	\$5,537.38	\$159,996.35
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$450.00	\$159,546.35
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$170.57	\$159,375.78



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	\$159,075.78
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$174.00	\$158,901.78
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	\$158,629.78
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$400.00	\$158,229.78
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98092	226971	GC (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 799 MERCADOS POPULAR	\$0.00	\$7,844.34	\$150,385.44
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$136.00	\$150,249.44
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,591.99	\$148,657.45
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$270.00	\$148,387.45
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$255.08	\$148,132.37
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98392	761252	GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 801 MERCADOS POPULARES D	\$0.00	\$3,213.69	\$144,918.68
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$466.01	\$144,452.67
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	\$144,180.67
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$820.64	\$143,360.03
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,019.81	\$142,340.22
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$180.00	\$142,160.22
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA98619	244697	GC (ALIMENTACION PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 831 MERCADOS PC	\$0.00	\$6,754.45	\$135,405.77
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$197.58	\$135,208.19
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$310.30	\$134,897.89
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$445.00	\$134,452.89
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$289.90	\$134,162.99
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$513.08	\$133,649.91
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$27.50	\$133,622.41
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$325.00	\$133,297.41
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$126.10	\$133,171.31
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,098.55	\$132,072.76
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$451.90	\$131,620.86
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99062	171116	GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 877 MERCADOS POPULARES D	\$0.00	\$6,779.72	\$124,841.14
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$270.00	\$124,571.14
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$318.69	\$124,252.45
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$360.00	\$123,892.45
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$390.00	\$123,502.45
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$655.00	\$122,847.45
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$345.00	\$122,502.45
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$578.00	\$121,924.45





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$849.00	\$121,075.45
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARE	AA99228	721872	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 917 MERCADOS POPULARES DE (	\$0.00	\$5,463.43	\$115,612.02
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,243.75	\$114,368.27
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,033.50	\$113,334.77
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$222.75	\$113,112.02
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$94.00	\$113,018.02
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$87.60	\$112,930.42
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$280.00	\$112,650.42
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$330.00	\$112,320.42
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$194.56	\$112,125.86
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	\$111,853.86
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$279.00	\$111,574.86
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA99548	5013511	GC (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 967 MERCADOS POPULARES DE CU,	\$0.00	\$1,926.16	\$109,648.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$175.00	\$109,473.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$422.80	\$109,050.90
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$89.90	\$108,961.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$180.00	\$108,781.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$265.36	\$108,515.64
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$72.80	\$108,442.84
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA99679	216214	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 970 MERCADOS POPULARES DE (	\$0.00	\$1,300.00	\$107,142.84
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	\$106,872.84
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$188.00	\$106,684.84
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$338.01	\$106,346.83
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$474.27	\$105,872.56
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$210.00	\$105,662.56
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$158.13	\$105,504.43
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$286.58	\$105,217.85
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$20.90	\$105,196.95
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$430.00	\$104,766.95
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$271.70	\$104,495.25
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$430.00	\$104,065.25
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$813.03	\$103,252.22
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$123.70	\$103,128.52
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$386.00	\$102,742.52



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100002 Y	5034686	GC (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAU	\$0.00	\$5,292.16	\$97,450.36	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100002 Y	5034686	GC (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAU	\$0.00	\$8,349.15	\$89,101.21	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$280.00	\$88,821.21	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	\$88,551.21	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$600.71	\$87,950.50	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	\$87,680.50	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$665.44	\$87,015.06	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$770.00	\$86,245.06	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$415.00	\$85,830.06	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$285.00	\$85,545.06	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$430.00	\$85,115.06	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$448.50	\$84,666.56	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$197.50	\$84,469.06	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$210.00	\$84,259.06	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$1,611.50	\$82,647.56	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$1,723.76	\$80,923.80	
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100967	38876G400Y	GC (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1069 MERCADOS POPULARES DE CUAU	\$0.00	\$4,817.15	\$76,106.65	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$768.00	\$75,338.65	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$99.53	\$75,239.12	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$205.92	\$75,033.20	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$98.70	\$74,934.50	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$260.93	\$74,673.57	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$180.00	\$74,493.57	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$579.85	\$73,913.72	
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARE	AA101158	224635	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1098 MERCADOS POPULARES DE	\$0.00	\$3,996.31	\$69,917.41	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$159.50	\$69,757.91	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$180.00	\$69,577.91	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$327.30	\$69,250.61	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$202.50	\$69,048.11	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$333.99	\$68,714.12	
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARE	AA101365	281287	GC (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1126 MERCADOS POPULARES DE CUAU	\$0.00	\$6,091.30	\$62,622.82	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$455.00	\$62,167.82	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$657.00	\$61,510.82	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$159.20	\$61,351.62	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657		285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$46.84	\$61,304.78
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125		1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$494.50	\$60,810.28
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70		1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$445.00	\$60,365.28
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70		1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$175.00	\$60,190.28
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70		1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	\$59,890.28
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70		1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$360.00	\$59,530.28
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70		1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$334.00	\$59,196.28
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70		1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$630.00	\$58,566.28
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734		287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	\$58,296.28
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA101630		148873	GC (PAGO DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1221 MERCADOS POPUI	\$0.00	\$4,373.33	\$53,922.95
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227		1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	\$53,622.95
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227		1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.20	\$53,522.75
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227		1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,090.00	\$52,432.75
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227		1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$483.60	\$51,949.15
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227		1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$245.00	\$51,704.15
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227		1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$376.00	\$51,328.15
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757		288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	\$51,058.15
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757		288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$225.57	\$50,832.58
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757		288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$97.20	\$50,735.38
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757		288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$205.69	\$50,529.69
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757		288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$324.00	\$50,205.69
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA101814		198972	GC (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 1246 MERCADOS POPULA	\$0.00	\$5,193.30	\$45,012.39
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740		1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$280.00	\$44,732.39
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102072		5020104	GC (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1270 MERCADOS POPULARES DE CL	\$0.00	\$6,522.28	\$38,210.11
P00392	22/12/2022	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC					\$0.00	\$10,000.00	\$28,210.11
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59		1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$245.00	\$27,965.11
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59		1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$673.92	\$27,291.19
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA		62926HL011	GC (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1300 MERCADOS POPULA	\$0.00	\$8,503.03	\$18,788.16
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA		62926HL011	GC (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1300 MERCADOS POPULA	\$0.00	\$10,046.59	\$8,741.57
P00397	28/12/2022	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC					\$47,700.00	\$0.00	\$56,441.57
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJAL	M29004		0421366724	GC (PAGO DE PAVOS NAVIDEÑOS PARA REGALOS A PERSONAL. GP Directo 1	\$0.00	\$47,738.59	\$8,702.98
P00400	29/12/2022	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 90 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC					\$4,000.00	\$0.00	\$12,702.98
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA		265588	GC (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CL	\$0.00	\$6,103.89	\$6,599.09
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA		265588	GC (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CL	\$0.00	\$5,164.56	\$1,434.53



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
P00411	30/12/2022						
			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,500.00	\$0.00	\$2,934.53	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$297.10	\$2,637.43
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$270.00	\$2,367.43
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$632.97	\$1,734.46
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$76.90	\$1,657.56
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$168.00	\$1,489.56
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO BJA14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$698.00	\$791.56
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO BJA14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$140.00	\$651.56
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO BJA14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$404.98	\$246.58
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO BJA14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$170.00	\$76.58
8220-1701-11E001-31215-30000			SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-35000			SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-35300			Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-35301			Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$0.00
<b>8220-1701-11E001-31215-35301-1</b>			<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,000.00</b>	<b>\$13,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00030	01/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022 AJUSTE PRI	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
P00405	29/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,000.00	\$0.00	\$13,000.00
C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DES A17837	002895739	GC (PAGO DE LICENCIA ANUAL DE SAACG.NET. GP Directo 1306 INSTITUTO PAI	\$0.00	\$13,000.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-38000			SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-38100			Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-38101			Gastos de ceremonial	\$0.00	\$180,000.00	\$179,193.80	\$806.20
<b>8220-1701-11E001-31215-38101-1</b>			<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,000.00</b>	<b>\$179,193.80</b>	<b>\$806.20</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$180,000.00	\$0.00	\$180,000.00
P00030	01/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022 AJUSTE PRI	\$0.00	\$66,000.00	\$114,000.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$1,948.80	\$112,051.20
P00169	01/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2022 traspaso a	\$0.00	\$5,000.00	\$107,051.20
P00150	14/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$25,225.00	\$81,826.20
P00168	29/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$2,420.00	\$79,406.20



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022**  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00170	30/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2022	traspaso a	\$0.00	\$800.00	\$78,606.20
P00187	28/07/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$10,000.00	\$68,606.20
P00230	26/08/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2022	CUENTA D	\$0.00	\$7,000.00	\$61,606.20
P00254	23/09/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$13,000.00	\$48,606.20
P00364	07/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$20,000.00	\$28,606.20
P00368	16/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$23,606.20
P00386	19/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 79 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$18,606.20
P00397	28/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$12,300.00	\$6,306.20
P00409	29/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$2,000.00	\$4,306.20
P00423	30/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$3,500.00	\$806.20
8220-1701-11E001-31215-50000						BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-59000						ACTIVOS INTANGIBLES		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-59100						Software		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-11E001-31215-59101						Software		\$0.00	\$54,000.00	\$54,000.00
<b>8220-1701-11E001-31215-59101-2</b>						<b>Software G. Capital</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$54,000.00</b>
P00030	01/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022	AJUSTE PRI	\$54,000.00	\$0.00	\$54,000.00
C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16221	8859310		GC (ADQUISICUIN DE PROGRAMA SAAGNET. GP Directo 90 INSTITUTO PARA EL		\$0.00	\$54,000.00	\$0.00
8220-1701-21U001						BECAS		\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8220-1701-21U001-31215						Administración DIF		\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8220-1701-21U001-31215-40000						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-21U001-31215-44000						AYUDAS SOCIALES		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-21U001-31215-44200						Becas y otras ayudas para programas de capacitación		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-21U001-31215-44201						Becas y otras ayudas para programas de capacitación		\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
<b>8220-1701-21U001-31215-44201-1</b>						<b>Becas y otras ayudas para programas de capacitación G. C</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$60,000.00</b>	<b>\$60,000.00</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
P00337	07/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022	Acta de Co	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1701-21U002				DESPENSAS	\$0.00	\$900,000.00	\$892,755.90	\$7,244.10
8220-1701-21U002-31215				Administración DIF	\$0.00	\$900,000.00	\$892,755.90	\$7,244.10
8220-1701-21U002-31215-40000				TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-21U002-31215-44000				AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-21U002-31215-44100				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-21U002-31215-44104				Despensas	\$0.00	\$900,000.00	\$892,755.90	\$7,244.10
<b>8220-1701-21U002-31215-44104-1</b>				<b>Despensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$900,000.00</b>	<b>\$892,755.90</b>	<b>\$7,244.10</b>
P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	554300E247	GC (PAGO A MERCADOS POPULARES POR COMPRA DE DESPENSAS MENSUA		\$0.00	\$31,715.25	\$868,284.75
C00106	07/03/2022	ABARROTOS EL NORTE (		GC (DESPENSAS MES DE FEBRERO PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLE		\$0.00	\$28,715.00	\$839,569.75
C00158	20/04/2022	ABARROTOS EL NORTE (	1112427365	GC (PAGO DE DESPENSAS MES DE MARZO 2022. GP Directo 55 ABARROTOS EI		\$0.00	\$28,715.00	\$810,854.75
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARES	480884U168	GC (PAGO DE DESPENSAS PARA APOYOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSO		\$0.00	\$28,216.48	\$782,638.27
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA	3188407	GC (PAGO DE PAQUETES DE VICVERES DE PROGRAMAS ALIMENTQARIOS PE		\$0.00	\$95,697.00	\$686,941.27
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARES	544989X924	GC (DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. GP Directo 88 ME		\$0.00	\$28,216.48	\$658,724.79
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA		GC (ADQUISICION DE DESPENSAS DE DIF ESTATAL PARA APOYO A PERSONA		\$0.00	\$19,794.00	\$638,930.79
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	134464O898	GC (PAGO DE DESPENSAS MES DE JUNIO 2022 PARA APOYO A PERSONAS VI		\$0.00	\$28,216.48	\$610,714.31
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARES	360318X567	GC (PAGO DE DESPENSAS MES DE JULIO PARA APOYO A FAMILIAS VULNERA		\$0.00	\$28,216.00	\$582,498.31
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARES	300810R684	GC (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS VULNERA		\$0.00	\$28,216.00	\$554,282.31
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA	2535904	GC (PAGO DE DESPENSAS, DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES PARA APOYOS.		\$0.00	\$91,696.00	\$462,586.31
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	520560A486	GC (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS VULNERA		\$0.00	\$28,216.00	\$434,370.31
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA	1203437	GC (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS A DIF ESTATAL. GP Directo 179 SIST		\$0.00	\$49,524.00	\$384,846.31
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARES	584898Y246	GC (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. (		\$0.00	\$28,216.00	\$356,630.31
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARES	420311Z974	GC (PAGO DE FACTURA DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERA		\$0.00	\$28,216.00	\$328,414.31
P00337	07/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co		\$0.00	\$223,630.31	\$104,784.00
P00360	07/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$9,000.00	\$95,784.00
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESA	5789643	GC (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS DE PROGRAMAS ESTATALES. GP D		\$0.00	\$47,823.90	\$47,960.10
P00385	19/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$2,200.00	\$45,760.10
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARES		GC (PAGO DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERABLES. GP Dir		\$0.00	\$28,216.00	\$17,544.10
P00395	26/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$2,100.00	\$15,444.10
P00398	28/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$5,200.00	\$10,244.10



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00403	29/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,000.00	\$7,244.10
8220-1701-21U003						Subsidios y Transferencias	\$0.00	\$313,800.00	\$175.25
8220-1701-21U003-31215						Administración DIF	\$0.00	\$313,800.00	\$175.25
8220-1701-21U003-31215-40000						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-21U003-31215-44000						AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-21U003-31215-44100						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8220-1701-21U003-31215-44102						Apoyos para servicios médicos y salud	\$0.00	\$126,600.00	\$38.00
<b>8220-1701-21U003-31215-44102-1</b>						<b>Apoyos para servicios médicos y salud G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$126,600.00</b>	<b>\$38.00</b>
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$120,000.00	\$0.00	\$120,000.00
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1093		GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENRES	\$0.00	\$1,729.00	\$118,271.00
D00004	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$700.00	\$117,571.00
C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI		1097		GC (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE HOSPITAL. GP Directo 11 JESUS ANT	\$0.00	\$5,000.00	\$112,571.00
D00005	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$410.00	\$112,161.00
C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑC		1103		GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 18 DIANA CORIN	\$0.00	\$3,500.00	\$108,661.00
D00007	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$500.00	\$108,161.00
D00007	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$500.00	\$107,661.00
C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO		1113		GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 29 ADELA MARQ	\$0.00	\$5,000.00	\$102,661.00
D00008	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$1,000.00	\$101,661.00
C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE/		1126		GC (APOYO ECONOMICO PAQRA TANQUE DE OSIGENO. GP Directo 38 CLAUDI.	\$0.00	\$2,500.00	\$99,161.00
C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC		1131		GC (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS HOSPITALARIOS. GP Directo 43 LAUR/	\$0.00	\$2,000.00	\$97,161.00
D00010	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$900.00	\$96,261.00
D00011	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$2,000.00	\$94,261.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1139		GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. R/	\$0.00	\$700.00	\$93,561.00
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAS		1150		GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 63 JUANA GUAD,	\$0.00	\$2,000.00	\$91,561.00
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD		1151		GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 64 ANA ROCIO A	\$0.00	\$2,200.00	\$89,361.00
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF		1159		GC (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO A JERONIMO RODRIGUEZ. GP Directo 70 C	\$0.00	\$3,110.00	\$86,251.00
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR		1164		GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO A HORTENCIA GUTIERREZ \	\$0.00	\$2,300.00	\$83,951.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1170		GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMIN	\$0.00	\$1,350.00	\$82,601.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1170		GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMIN	\$0.00	\$1,116.00	\$81,485.00
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT/		1183		GC (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 91 HERLINDA MONTES ALTAM	\$0.00	\$4,000.00	\$77,485.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAI	\$0.00	\$800.00	\$76,685.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAI	\$0.00	\$700.00	\$75,985.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAI	\$0.00	\$340.00	\$75,645.00
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR	1193	GC (APOYO ECOMICO PARA COMPRAR CATETER. GP Directo 97 LORENA MADI	\$0.00	\$3,000.00	\$72,645.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GC (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DELIA VAZI	\$0.00	\$1,000.00	\$71,645.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PERSONAS.	\$0.00	\$3,232.00	\$68,413.00
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ	1203	GC (APOYO PARA ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 103 MIREY	\$0.00	\$2,500.00	\$65,913.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 I	\$0.00	\$1,300.00	\$64,613.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 I	\$0.00	\$350.00	\$64,263.00
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV	1206	GC (APOYO ECONOMICO PARA OPERACIÓN DE CADERA. GP Directo 107 RAUL	\$0.00	\$4,500.00	\$59,763.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VI	\$0.00	\$1,182.00	\$58,581.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VI	\$0.00	\$600.00	\$57,981.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VI	\$0.00	\$599.00	\$57,382.00
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEZ	1215	GC (APOYO PARA CIRUGIA VITRECTOMIA. GP Directo 116 BRENDA GOMEZ VILI	\$0.00	\$4,000.00	\$53,382.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DI	\$0.00	\$570.00	\$52,812.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DI	\$0.00	\$1,000.00	\$51,812.00
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA	1221	GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 122 NOEMI DOLC	\$0.00	\$2,500.00	\$49,312.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1226	GC (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 128 NOEMI	\$0.00	\$1,500.00	\$47,812.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1226	GC (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 128 NOEMI	\$0.00	\$2,500.00	\$45,312.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$870.00	\$44,442.00
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1232	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO M	\$0.00	\$1,900.00	\$42,542.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$0.00	\$1,100.00	\$41,442.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$1,000.00	\$40,442.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$1,000.00	\$39,442.00
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA	1250	GC (APOYO PARA ATENCION MEDICA. GP Directo 148 MARIA DORAIMA CHAPA	\$0.00	\$4,500.00	\$34,942.00
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO	1251	GC (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 149 MARTHA GLADYS RAMOS	\$0.00	\$2,000.00	\$32,942.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP I	\$0.00	\$635.00	\$32,307.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP I	\$0.00	\$1,024.00	\$31,283.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP I	\$0.00	\$200.00	\$31,083.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1261	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 159 I	\$0.00	\$150.00	\$30,933.00
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI	1265	GC (APOYO PARA CONSULTA MEDICA. GP Directo 164 JAIME ARELLANO SANC	\$0.00	\$2,600.00	\$28,333.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 I	\$0.00	\$900.00	\$27,433.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$0.00	\$1,000.00	\$26,433.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$0.00	\$492.00	\$25,941.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$0.00	\$500.00	\$25,441.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$0.00	\$500.00	\$24,941.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$1,270.00	\$23,671.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$2,292.00	\$21,379.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$600.00	\$20,779.00
P00337	07/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$0.00	\$14,941.00	\$5,838.00
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ	1322	GC (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 218 MARIA FEVE GUTIERREZ,	\$0.00	\$3,000.00	\$2,838.00
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$500.00	\$2,338.00
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$800.00	\$1,538.00
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSONA/	\$0.00	\$600.00	\$938.00
P00395	26/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$2,100.00	\$0.00	\$3,038.00
P00398	28/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,500.00	\$0.00	\$4,538.00
P00403	29/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,000.00	\$0.00	\$7,538.00
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 226 CECILIA IVOI	\$0.00	\$3,000.00	\$4,538.00
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 227 MARIA DEL F	\$0.00	\$4,500.00	\$38.00
8220-1701-21U003-31215-44103				Apoyo Económico	\$0.00	\$187,200.00	\$187,062.75
<b>8220-1701-21U003-31215-44103-1</b>				<b>Apoyo Económico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$187,200.00</b>	<b>\$187,062.75</b>
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$176,000.00	\$0.00	\$176,000.00
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII	1090	GC (APOYO ECONOMICO PARA RENTA DE TORRE DE ALTO FLUJO. GP Directo	\$0.00	\$5,000.00	\$171,000.00
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENRES	\$0.00	\$2,220.00	\$168,780.00
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GC (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS JURIDICOS. GP Directo 10 YESENIA S,	\$0.00	\$4,000.00	\$164,780.00
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALE.	1101	GC (APOYP ECONOMICO PARA ESTUDIOS MEDICOS. GP Directo 15 SUJEY ALIC	\$0.00	\$3,000.00	\$161,780.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$690.00	\$161,090.00
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GC (APYO ECONOMICO PARA PAGO DE SERVICIO DE AGUA. GP Directo 24 MAI	\$0.00	\$3,000.00	\$158,090.00
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$700.00	\$157,390.00
D00009	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$800.00	\$156,590.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$550.00	\$156,040.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$550.00	\$155,490.00
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1133	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA VIAJE A ME	\$0.00	\$700.00	\$154,790.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. R/	\$0.00	\$500.00	\$154,290.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. R/	\$0.00	\$700.00	\$153,590.00
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER	1140	GC (APOYO PARA PAGO DE RECIBO DE AGUA. GP Directo 56 CATALINA SALCII	\$0.00	\$1,800.00	\$151,790.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADELA MARQI	\$0.00	\$1,000.00	\$150,790.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADELA MARQI	\$0.00	\$700.00	\$150,090.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTORGADOS	\$0.00	\$860.00	\$149,230.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTORGADOS	\$0.00	\$5,179.00	\$144,051.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GC (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDESARACE	\$0.00	\$500.00	\$143,551.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GC (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDESARACE	\$0.00	\$500.00	\$143,051.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMIN	\$0.00	\$500.00	\$142,551.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAI	\$0.00	\$500.00	\$142,051.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAI	\$0.00	\$500.00	\$141,551.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GC (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DELIA VAZ	\$0.00	\$1,000.00	\$140,551.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PERSONAS.	\$0.00	\$500.00	\$140,051.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 I	\$0.00	\$600.00	\$139,451.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 I	\$0.00	\$500.00	\$138,951.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VI	\$0.00	\$2,000.00	\$136,951.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VI	\$0.00	\$400.00	\$136,551.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DI	\$0.00	\$2,000.00	\$134,551.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DI	\$0.00	\$1,000.00	\$133,551.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$600.00	\$132,951.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$411.00	\$132,540.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$1,000.00	\$131,540.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$1,000.00	\$130,540.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$0.00	\$2,000.00	\$128,540.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$0.00	\$1,000.00	\$127,540.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$0.00	\$814.30	\$126,725.70
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$0.00	\$143.00	\$126,582.70
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$0.00	\$600.00	\$125,982.70
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL	1239	GC (APOYO PARA REPARACION DE CASA QUE SE QUEMO. GP Directo 138 LUS	\$0.00	\$5,500.00	\$120,482.70
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1241	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO OTORGADO. GP Directo 139 NO	\$0.00	\$1,000.00	\$119,482.70
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$1,000.00	\$118,482.70
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$500.00	\$117,982.70
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$940.00	\$117,042.70
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$1,500.00	\$115,542.70
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP I	\$0.00	\$700.00	\$114,842.70
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP I	\$0.00	\$1,200.00	\$113,642.70
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1261	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 159 I	\$0.00	\$1,500.00	\$112,142.70





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 I	\$0.00	\$400.00	\$111,742.70
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 I	\$0.00	\$500.00	\$111,242.70
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMII		1273	GC (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Directo 172 BA	\$0.00	\$3,500.00	\$107,742.70
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$0.00	\$500.00	\$107,242.70
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$0.00	\$735.00	\$106,507.70
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$0.00	\$336.00	\$106,171.70
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1282	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 178 I	\$0.00	\$300.00	\$105,871.70
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1282	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 178 I	\$0.00	\$411.00	\$105,460.70
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC		1287	GC (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE SU VIVIENDA. GP Directo 186	\$0.00	\$4,500.00	\$100,960.70
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN		1289	GC (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Directo 187 NO	\$0.00	\$2,500.00	\$98,460.70
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI		1291	GC (APOYO PARA CIRUGIAS DE CATARATAS 2022. GP Directo 188 FUNDACION	\$0.00	\$50,000.00	\$48,460.70
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR		1297	GC (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AGUA. GP Directo 194 EVELIN MORAI	\$0.00	\$3,500.00	\$44,960.70
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$230.00	\$44,730.70
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$1,200.00	\$43,530.70
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$400.00	\$43,130.70
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1301	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$800.00	\$42,330.70
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1301	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$600.00	\$41,730.70
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1309	GC (APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTES ESCUELAS. GP Directo	\$0.00	\$8,528.59	\$33,202.11
P00360	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$9,000.00	\$0.00	\$42,202.11
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1310	GC (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTI	\$0.00	\$8,528.59	\$33,673.52
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1313	GC (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑOS DE DIF	\$0.00	\$8,528.59	\$25,144.93
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1314	GC (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑOS DE DIF	\$0.00	\$8,485.07	\$16,659.86
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1324	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$0.00	\$700.00	\$15,959.86
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1325	GC (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE PIÑATAS NAVIDEÑAS A ESCUELA CLI	\$0.00	\$810.00	\$15,149.86
P00385	19/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$2,200.00	\$0.00	\$17,349.86
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1326	GC (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON BOLSAS DE DULCES PARA POSAD,	\$0.00	\$15,200.61	\$2,149.25
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1328	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSON/	\$0.00	\$1,300.00	\$849.25
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1328	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSON/	\$0.00	\$712.00	\$137.25
8230					MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AF	\$0.00	\$1,847,907.07	\$2,247,707.07
8230-1401					Ingresos Propios	\$0.00	\$518,972.25	\$989,517.25
8230-1401-11E001					Control Administrativo y Operativo	\$0.00	\$518,972.25	\$989,517.25
8230-1401-11E001-31215					Administración DIF	\$0.00	\$518,972.25	\$989,517.25



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1401-11E001-31215-10000						SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-11000						REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-11300						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-11301						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$337,985.24	\$337,985.24
<b>8230-1401-11E001-31215-11301-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$337,985.24</b>	<b>\$337,985.24</b>
	P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$0.00	\$30,485.24	\$30,485.24	\$30,485.24
	P00339	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA DE	\$0.00	\$307,500.00	\$307,500.00	\$337,985.24
8230-1401-11E001-31215-13000						REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-13200						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-13201						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$21,200.00	\$21,200.00
<b>8230-1401-11E001-31215-13201-1</b>						<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,200.00</b>	<b>\$21,200.00</b>
	P00339	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA DE	\$0.00	\$21,200.00	\$21,200.00	\$21,200.00
8230-1401-11E001-31215-13203						Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$71,100.00	\$71,100.00
<b>8230-1401-11E001-31215-13203-1</b>						<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,100.00</b>	<b>\$71,100.00</b>
	P00339	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 ACTA DE	\$0.00	\$71,100.00	\$71,100.00	\$71,100.00
8230-1401-11E001-31215-13400						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-13401						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8230-1401-11E001-31215-13401-1</b>						<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8230-1401-11E001-31215-20000						MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-21000						MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-21100						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-21101						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$52,910.00	\$3,500.00	-\$49,410.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8230-1401-11E001-31215-21101-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,910.00</b>	<b>\$3,500.00</b>	<b>-\$49,410.00</b>
P00206	09/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00
P00220	16/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$15,000.00	\$0.00	-\$45,000.00
P00270	30/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$410.00	\$0.00	-\$45,410.00
P00319	07/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D		\$2,500.00	\$0.00	-\$47,910.00
P00324	10/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$5,000.00	\$0.00	-\$52,910.00
P00363	05/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$3,000.00	-\$49,910.00
P00394	19/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$500.00	-\$49,410.00
8230-1401-11E001-31215-21400					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-21401					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$46,720.00	\$46,720.00
<b>8230-1401-11E001-31215-21401-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$46,720.00</b>	<b>\$46,720.00</b>
P00123	16/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$16,000.00	\$16,000.00
P00187	28/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$10,000.00	\$26,000.00
P00243	12/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$7,000.00	\$33,000.00
P00248	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$4,000.00	\$37,000.00
P00270	30/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$410.00	\$37,410.00
P00319	07/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D		\$0.00	\$2,500.00	\$39,910.00
P00324	10/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$5,000.00	\$44,910.00
P00399	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$460.00	\$45,370.00
P00404	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$1,300.00	\$46,670.00
P00406	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$50.00	\$46,720.00
8230-1401-11E001-31215-21500					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-21501					Material impreso e información digital	\$0.00	\$11,050.00	\$3,500.00	-\$7,550.00
<b>8230-1401-11E001-31215-21501-1</b>					<b>Material impreso e información digital G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,050.00</b>	<b>\$3,500.00</b>	<b>-\$7,550.00</b>
P00243	12/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$7,000.00	\$0.00	-\$7,000.00
P00248	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$4,000.00	\$0.00	-\$11,000.00
P00361	05/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$3,500.00	-\$7,500.00
P00406	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$50.00	\$0.00	-\$7,550.00
8230-1401-11E001-31215-21600					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8230-1401-11E001-31215-21601					Material de limpieza	\$0.00 \$68,081.96 \$7,260.00 <b>-\$60,821.96</b>
<b>8230-1401-11E001-31215-21601-1</b>					<b>Material de limpieza G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$68,081.96 \$7,260.00 <b>-\$60,821.96</b></b>
P00108	29/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00 \$0.00 <b>-\$5,000.00</b>
P00247	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,000.00 \$0.00 <b>-\$8,000.00</b>
P00310	31/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$20,000.00 \$0.00 <b>-\$28,000.00</b>
P00327	15/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$20,000.00 \$0.00 <b>-\$48,000.00</b>
P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$19,481.96 \$0.00 <b>-\$67,481.96</b>
P00367	12/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00 \$4,500.00 <b>-\$62,981.96</b>
P00397	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$600.00 \$0.00 <b>-\$63,581.96</b>
P00407	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00 \$2,000.00 <b>-\$61,581.96</b>
P00412	30/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00 \$760.00 <b>-\$60,821.96</b>
8230-1401-11E001-31215-21700					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00
8230-1401-11E001-31215-21701					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00 \$35,960.00 \$0.00 <b>-\$35,960.00</b>
<b>8230-1401-11E001-31215-21701-1</b>					<b>Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$35,960.00 \$0.00 <b>-\$35,960.00</b></b>
P00123	16/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$16,000.00 \$0.00 <b>-\$16,000.00</b>
P00186	28/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00 \$0.00 <b>-\$21,000.00</b>
P00308	25/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,500.00 \$0.00 <b>-\$24,500.00</b>
P00361	05/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,500.00 \$0.00 <b>-\$28,000.00</b>
P00363	05/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,000.00 \$0.00 <b>-\$31,000.00</b>
P00367	12/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$4,500.00 \$0.00 <b>-\$35,500.00</b>
P00399	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$460.00 \$0.00 <b>-\$35,960.00</b>
8230-1401-11E001-31215-22000					ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00
8230-1401-11E001-31215-22300					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00
8230-1401-11E001-31215-22301					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00 \$6,900.00 \$0.00 <b>-\$6,900.00</b>
<b>8230-1401-11E001-31215-22301-1</b>					<b>Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$6,900.00 \$0.00 <b>-\$6,900.00</b></b>
P00207	09/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00 \$0.00 <b>-\$5,000.00</b>
P00249	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,500.00 \$0.00 <b>-\$6,500.00</b>
P00396	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$400.00 \$0.00 <b>-\$6,900.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1401-11E001-31215-24000					MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REP/	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-24600					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-24601					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	-\$1,300.00
<b>8230-1401-11E001-31215-24601-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,300.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$1,300.00</b>
P00404	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,300.00
8230-1401-11E001-31215-24800					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-24801					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$8,900.00	\$8,900.00
<b>8230-1401-11E001-31215-24801-1</b>					<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,900.00</b>	<b>\$8,900.00</b>
P00230	26/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
P00249	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$8,500.00
P00409	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$0.00	\$400.00	\$8,900.00
8230-1401-11E001-31215-25000					PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-25400					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-25401					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
<b>8230-1401-11E001-31215-25401-1</b>					<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$30,000.00</b>
P00325	14/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8230-1401-11E001-31215-26000					COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-26100					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-26101					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$63,040.00	\$1,500.00	-\$61,540.00
<b>8230-1401-11E001-31215-26101-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$63,040.00</b>	<b>\$1,500.00</b>	<b>-\$61,540.00</b>
P00087	05/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$17,140.00	\$0.00	\$0.00	-\$17,140.00
P00325	14/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$37,140.00
P00362	06/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$57,140.00
P00397	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,900.00	\$0.00	\$0.00	-\$63,040.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00410	30/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,500.00	<b>-\$61,540.00</b>
8230-1401-11E001-31215-27000						VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍ	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-27100						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-27101						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$16,085.00	<b>-\$16,085.00</b>
<b>8230-1401-11E001-31215-27101-1</b>						<b>Vestuario y uniformes G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,085.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00264	30/09/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$1,000.00	\$0.00	<b>-\$1,000.00</b>
P00309	31/10/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2022 COMPRA I	\$7,500.00	\$0.00	<b>-\$8,500.00</b>
P00325	14/11/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$7,000.00	\$0.00	<b>-\$15,500.00</b>
P00394	19/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$500.00	\$0.00	<b>-\$16,000.00</b>
P00411	30/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$85.00	\$0.00	<b>-\$16,085.00</b>
8230-1401-11E001-31215-27200						Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-27201						Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$22,369.23	<b>-\$22,369.23</b>
<b>8230-1401-11E001-31215-27201-1</b>						<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,369.23</b>	<b>\$0.00</b>
P00205	09/08/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	<b>-\$5,000.00</b>
P00221	23/08/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$11,057.00	\$0.00	<b>-\$16,057.00</b>
P00250	20/09/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$2,500.00	\$0.00	<b>-\$18,557.00</b>
P00325	14/11/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,000.00	\$0.00	<b>-\$21,557.00</b>
P00337	07/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$812.23	\$0.00	<b>-\$22,369.23</b>
8230-1401-11E001-31215-29000						HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORE:	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-29100						Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-29101						Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$11,300.00
<b>8230-1401-11E001-31215-29101-1</b>						<b>Herramientas menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,300.00</b>
P00108	29/04/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00169	01/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2022 traspaso a	\$0.00	\$5,000.00	\$10,000.00
P00170	30/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2022 traspaso a	\$0.00	\$800.00	\$10,800.00
P00390	12/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$500.00	\$11,300.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1401-11E001-31215-29400						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-29401						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,500.00	\$14,000.00	\$11,500.00
<b>8230-1401-11E001-31215-29401-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,500.00</b>	<b>\$14,000.00</b>	<b>\$11,500.00</b>
	P00205	09/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00247	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P00250	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$2,500.00	\$10,500.00	\$10,500.00
	P00308	25/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,500.00	\$14,000.00	\$14,000.00
	P00390	12/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$500.00	\$0.00	\$13,500.00	\$13,500.00
	P00407	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$2,000.00	\$0.00	\$11,500.00	\$11,500.00
8230-1401-11E001-31215-29600						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-29601						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$13,085.00	\$13,085.00
<b>8230-1401-11E001-31215-29601-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,085.00</b>	<b>\$13,085.00</b>
	P00166	27/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00180	04/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00186	28/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$11,000.00	\$11,000.00
	P00251	20/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,500.00	\$12,500.00	\$12,500.00
	P00359	05/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$500.00	\$13,000.00	\$13,000.00
	P00411	30/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$85.00	\$13,085.00	\$13,085.00
8230-1401-11E001-31215-29800						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipr	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-29801						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipr	\$0.00	\$1,400.00	\$35,900.00	\$34,500.00
<b>8230-1401-11E001-31215-29801-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,400.00</b>	<b>\$35,900.00</b>	<b>\$34,500.00</b>
	P00207	09/08/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00264	30/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$0.00	\$1,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00292	13/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$0.00	\$2,900.00	\$8,900.00	\$8,900.00
	P00305	25/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,000.00	\$11,900.00	\$11,900.00
	P00307	25/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$4,000.00	\$15,900.00	\$15,900.00
	P00362	06/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$20,000.00	\$35,900.00	\$35,900.00
	P00408	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,400.00	\$0.00	\$34,500.00	\$34,500.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1401-11E001-31215-30000				SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-31000				SERVICIOS BÁSICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-31100				Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-31101				Energía eléctrica	\$0.00	\$42,000.00	\$0.00	-\$42,000.00
<b>8230-1401-11E001-31215-31101-1</b>				<b>Energía eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$42,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$42,000.00</b>
P00042	23/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$3,700.00	\$0.00		-\$3,700.00
P00166	27/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,000.00	\$0.00		-\$4,700.00
P00180	04/07/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00		-\$9,700.00
P00206	09/08/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$21,000.00	\$0.00		-\$30,700.00
P00251	20/09/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,500.00	\$0.00		-\$32,200.00
P00291	12/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$9,000.00	\$0.00		-\$41,200.00
P00337	07/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$800.00	\$0.00		-\$42,000.00
8230-1401-11E001-31215-31200				Gas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-31201				Gas	\$0.00	\$0.00	\$127,600.00	\$127,600.00
<b>8230-1401-11E001-31215-31201-1</b>				<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$127,600.00</b>	<b>\$127,600.00</b>
P00206	09/08/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$51,000.00		\$51,000.00
P00265	30/09/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$0.00	\$13,500.00		\$64,500.00
P00310	31/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRSAPASC	\$0.00	\$38,000.00		\$102,500.00
P00392	22/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$20,000.00		\$122,500.00
P00398	28/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,700.00		\$126,200.00
P00408	29/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,400.00		\$127,600.00
8230-1401-11E001-31215-31300				Agua	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-31301				Agua	\$0.00	\$16,400.00	\$0.00	-\$16,400.00
<b>8230-1401-11E001-31215-31301-1</b>				<b>Agua G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$16,400.00</b>
P00265	30/09/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$13,500.00	\$0.00		-\$13,500.00
P00292	13/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$2,900.00	\$0.00		-\$16,400.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1401-11E001-31215-31400					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-31401					Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,125.00	\$6,100.00	\$2,975.00
<b>8230-1401-11E001-31215-31401-1</b>					<b>Telefonía tradicional G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,125.00</b>	<b>\$6,100.00</b>	<b>\$2,975.00</b>
P00291	12/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,125.00	\$0.00		-\$3,125.00
P00293	17/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$500.00		-\$2,625.00
P00328	30/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00		\$2,375.00
P00393	22/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$600.00		\$2,975.00
8230-1401-11E001-31215-31500					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-31501					Telefonía celular	\$0.00	\$17,300.00	\$280.00	-\$17,020.00
<b>8230-1401-11E001-31215-31501-1</b>					<b>Telefonía celular G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,300.00</b>	<b>\$280.00</b>	<b>-\$17,020.00</b>
P00124	18/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,000.00	\$0.00		-\$3,000.00
P00151	16/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$4,300.00	\$0.00		-\$7,300.00
P00305	25/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,000.00	\$0.00		-\$10,300.00
P00307	25/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$4,000.00	\$0.00		-\$14,300.00
P00323	08/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,000.00	\$0.00		-\$15,300.00
P00328	30/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$2,000.00	\$0.00		-\$17,300.00
P00391	15/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$280.00		-\$17,020.00
8230-1401-11E001-31215-31800					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-31801					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	-\$6,000.00
<b>8230-1401-11E001-31215-31801-1</b>					<b>Servicios postales y telegráficos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$6,000.00</b>
P00048	08/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$6,000.00	\$0.00		-\$6,000.00
8230-1401-11E001-31215-33000					SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y C	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-33100					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-33101					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$91.00	\$22,700.00	\$22,609.00
<b>8230-1401-11E001-31215-33101-1</b>					<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$91.00</b>	<b>\$22,700.00</b>	<b>\$22,609.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00107	27/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022	RECLASIFI	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00177	06/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$200.00	\$10,200.00
	P00255	23/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$12,500.00	\$22,700.00
	P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022	Acta de Co	\$91.00	\$0.00	\$22,609.00
8230-1401-11E001-31215-33400						Servicios de capacitación		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-33401						Servicios de capacitación		\$0.00	\$13,600.00	\$0.00
<b>8230-1401-11E001-31215-33401-1</b>						<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$13,600.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00177	06/07/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$200.00	\$0.00	-\$200.00
	P00255	23/09/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$12,500.00	\$0.00	-\$12,700.00
	P00293	17/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$500.00	\$0.00	-\$13,200.00
	P00409	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$400.00	\$0.00	-\$13,600.00
8230-1401-11E001-31215-33800						Servicios de vigilancia		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-33801						Servicios de vigilancia		\$0.00	\$3,780.00	\$3,700.00
<b>8230-1401-11E001-31215-33801-1</b>						<b>Servicios de vigilancia G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$3,780.00</b>	<b>\$3,700.00</b>
	P00042	23/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASO	\$0.00	\$3,700.00	\$3,700.00
	P00328	30/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$3,000.00	\$0.00	\$700.00
	P00391	15/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$280.00	\$0.00	\$420.00
	P00400	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 90 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$500.00	\$0.00	-\$80.00
8230-1401-11E001-31215-34000						SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-34100						Servicios financieros y bancarios		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-34101						Servicios financieros y bancarios		\$0.00	\$3,000.00	\$3,500.00
<b>8230-1401-11E001-31215-34101-1</b>						<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$3,500.00</b>
	P00310	31/10/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRSPASC	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
	P00423	30/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$3,500.00	\$500.00
8230-1401-11E001-31215-34500						Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-34501						Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$21,550.00	\$21,550.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8230-1401-11E001-31215-34501-1</b>					<b>Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,550.00</b>	<b>\$21,550.00</b>
	P00048	08/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00	\$18,000.00
	P00167	29/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$3,550.00	\$21,550.00	\$21,550.00
8230-1401-11E001-31215-34700					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-34701					Fletes y maniobras	\$0.00	\$4,600.00	\$13,200.00	\$8,600.00
<b>8230-1401-11E001-31215-34701-1</b>					<b>Fletes y maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,600.00</b>	<b>\$13,200.00</b>	<b>\$8,600.00</b>
	P00048	08/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	-\$4,000.00
	P00208	11/08/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$200.00	-\$3,800.00	-\$3,800.00
	P00254	23/09/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$13,000.00	\$9,200.00	\$9,200.00
	P00393	22/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$600.00	\$0.00	\$8,600.00	\$8,600.00
8230-1401-11E001-31215-35000					SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-35100					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-35101					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$3,000.00	\$21,000.00	\$18,000.00
<b>8230-1401-11E001-31215-35101-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$21,000.00</b>	<b>\$18,000.00</b>
	P00220	16/08/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00323	08/11/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,000.00	\$16,000.00	\$16,000.00
	P00326	14/11/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00	\$21,000.00	\$21,000.00
	P00410	30/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,500.00	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00
	P00411	30/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,500.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8230-1401-11E001-31215-35300					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-35301					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
<b>8230-1401-11E001-31215-35301-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00396	28/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00405	29/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-35500					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/ene./2023  
11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1401-11E001-31215-35501					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$19,810.00	\$0.00	-\$19,810.00
<b>8230-1401-11E001-31215-35501-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$19,810.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$19,810.00</b>
	P00167	29/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$3,550.00	\$0.00	-\$3,550.00
	P00289	11/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$15,000.00	\$0.00	-\$18,550.00
	P00359	05/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$500.00	\$0.00	-\$19,050.00
	P00412	30/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$760.00	\$0.00	-\$19,810.00
8230-1401-11E001-31215-35900					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-35901					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
<b>8230-1401-11E001-31215-35901-1</b>					<b>Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,000.00</b>	<b>\$23,000.00</b>
	P00124	18/05/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00150	14/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$0.00	\$20,000.00	\$23,000.00
8230-1401-11E001-31215-37000					SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-37500					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-37501					Viáticos en el país	\$0.00	\$21,700.00	\$1,120.00	-\$20,580.00
<b>8230-1401-11E001-31215-37501-1</b>					<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,700.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$21,700.00</b>
	P00048	08/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC		\$8,000.00	\$0.00	-\$8,000.00
	P00208	11/08/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$200.00	\$0.00	-\$8,200.00
	P00310	31/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$10,000.00	\$0.00	-\$18,200.00
	P00400	29/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 90 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC		\$3,500.00	\$0.00	-\$21,700.00
<b>8230-1401-11E001-31215-37501-2</b>					<b>Viáticos en el país G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,120.00</b>	<b>\$1,120.00</b>
	P00056	10/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO		\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P00057	10/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO		\$0.00	\$20.00	\$520.00
	P00083	30/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO		\$0.00	\$600.00	\$1,120.00
8230-1401-11E001-31215-37800					Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-37801					Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$4,820.00	\$0.00	-\$4,820.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8230-1401-11E001-31215-37801-1</b>						<b>Servicios integrales de traslado y viáticos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,820.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$4,820.00</b>
	P00056	10/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$500.00	\$0.00		-\$500.00
	P00057	10/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$20.00	\$0.00		-\$520.00
	P00396	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$600.00	\$0.00		-\$1,120.00
	P00397	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,700.00	\$0.00		-\$4,820.00
8230-1401-11E001-31215-37900						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-37901						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$10,800.00	\$0.00	-\$10,800.00
<b>8230-1401-11E001-31215-37901-1</b>						<b>Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,800.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$10,800.00</b>
	P00083	30/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$600.00	\$0.00		-\$600.00
	P00326	14/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00		-\$5,600.00
	P00397	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,200.00	\$0.00		-\$10,800.00
8230-1401-11E001-31215-38000						SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-38100						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-38101						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$0.00
<b>8230-1401-11E001-31215-38101-1</b>						<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$30,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00327	15/11/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00
	P00392	22/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$10,000.00	\$0.00		\$20,000.00
	P00397	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$20,000.00	\$0.00		\$0.00
8230-1401-11E001-31215-38200						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-38201						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$10,000.00	\$32,000.00	\$22,000.00
<b>8230-1401-11E001-31215-38201-1</b>						<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$32,000.00</b>	<b>\$22,000.00</b>
	P00107	27/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFI	\$10,000.00	\$0.00		-\$10,000.00
	P00364	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$20,000.00		\$10,000.00
	P00368	16/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00		\$15,000.00
	P00386	19/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 79 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$5,000.00		\$20,000.00
	P00409	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$2,000.00		\$22,000.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1401-11E001-31215-38500					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-38501					Gastos de representación	\$0.00	\$5,420.00	\$0.00	-\$5,420.00
<b>8230-1401-11E001-31215-38501-1</b>					<b>Gastos de representación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,420.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$5,420.00</b>
	P00310	31/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$5,000.00
	P00337	07/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$420.00	\$0.00	\$0.00	-\$5,420.00
8230-1401-11E001-31215-39000					OTROS SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-39200					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-39201					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$2,420.00	\$2,420.00
<b>8230-1401-11E001-31215-39201-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,420.00</b>	<b>\$2,420.00</b>
	P00168	29/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$2,420.00	\$2,420.00	\$2,420.00
8230-1401-11E001-31215-39500					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-39501					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$10,586.52	\$17,407.00	\$6,820.48
<b>8230-1401-11E001-31215-39501-1</b>					<b>Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,586.52</b>	<b>\$17,407.00</b>	<b>\$6,820.48</b>
	P00127	24/05/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$1,600.00
	P00151	16/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$4,300.00	\$5,900.00	\$5,900.00
	P00198	29/07/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$450.00	\$6,350.00	\$6,350.00
	P00221	23/08/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$0.00	\$11,057.00	\$17,407.00	\$17,407.00
	P00327	15/11/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$10,000.00	\$0.00	\$7,407.00	\$7,407.00
	P00337	07/12/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$586.52	\$0.00	\$6,820.48	\$6,820.48
8230-1401-11E001-31215-39900					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-39901					Otros servicios generales	\$0.00	\$10,343.54	\$0.00	-\$10,343.54
<b>8230-1401-11E001-31215-39901-1</b>					<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,343.54</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$10,343.54</b>
	P00127	24/05/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$1,600.00	\$0.00	-\$1,600.00	-\$1,600.00
	P00198	29/07/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$450.00	\$0.00	-\$2,050.00	-\$2,050.00
	P00306	25/10/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.01	\$0.00	-\$2,050.01	-\$2,050.01



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/ene./2023  
11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
	P00337	07/12/2022						
				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022	Acta de Co	\$8,293.53	\$0.00	<b>-\$10,343.54</b>
8230-1401-11E001-31215-50000				BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-51000				MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-51100				Muebles de oficina y estantería		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-51101				Muebles de oficina y estantería		\$0.00	\$17,140.00	\$17,140.00
<b>8230-1401-11E001-31215-51101-2</b>				<b>Muebles de oficina y estantería G. Capital</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$17,140.00</b>	<b>\$17,140.00</b>
	P00087	05/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022	RECLASIFIC	\$0.00	\$17,140.00	\$17,140.00
8230-1401-11E001-31215-51200				Muebles, excepto de oficina y estantería		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-51201				Muebles, excepto de oficina y estantería		\$0.00	\$15,000.01	\$15,000.01
<b>8230-1401-11E001-31215-51201-2</b>				<b>Muebles, excepto de oficina y estantería G. Capital</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$15,000.01</b>	<b>\$15,000.01</b>
	P00289	11/10/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00306	25/10/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$0.01	\$15,000.01
8230-1401-11E001-31215-51500				Equipo de cómputo y de tecnologías de la información		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-51501				Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$12,725.00	\$12,725.00
<b>8230-1401-11E001-31215-51501-2</b>				<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$12,725.00</b>	<b>\$12,725.00</b>
	P00150	14/06/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$5,225.00	\$5,225.00
	P00309	31/10/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2022	COMPRA [	\$0.00	\$7,500.00	\$12,725.00
8230-1401-11E001-31215-51900				Otros mobiliarios y equipos de administración		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-51901				Otros mobiliarios y equipos de administración		\$0.00	\$12,125.00	\$12,125.00
<b>8230-1401-11E001-31215-51901-2</b>				<b>Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$12,125.00</b>	<b>\$12,125.00</b>
	P00291	12/10/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$12,125.00	\$12,125.00
8230-1401-11E001-31215-56000				MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1401-11E001-31215-56600				Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctrico		\$0.00	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8230-1401-11E001-31215-56601					Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos	\$0.00
<b>8230-1401-11E001-31215-56601-2</b>					<b>Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos</b>	<b>\$0.00</b>
8230-1701					Transferencias del Municipio	\$0.00
8230-1701-11E001					Control Administrativo y Operativo	\$1,328,934.82
8230-1701-11E001-31215					Administración DIF	\$1,258,189.82
8230-1701-11E001-31215-10000					SERVICIOS PERSONALES	-\$70,745.00
8230-1701-11E001-31215-11000					REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE	\$231,526.31
8230-1701-11E001-31215-11300					Sueldos base al personal permanente	\$1,008,863.51
8230-1701-11E001-31215-11301					Sueldos base al personal permanente	\$1,008,863.51
<b>8230-1701-11E001-31215-11301-1</b>					<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00337 07/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-12000					REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO	\$615,459.82
8230-1701-11E001-31215-12100					Honorarios asimilables a salarios	\$615,459.82
8230-1701-11E001-31215-12101					Honorarios asimilables a salarios	\$0.00
<b>8230-1701-11E001-31215-12101-1</b>					<b>Honorarios asimilables a salarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
P00337 07/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$32,290.69
8230-1701-11E001-31215-13000					REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-13200					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$32,290.69
8230-1701-11E001-31215-13201					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00
<b>8230-1701-11E001-31215-13201-1</b>					<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año</b>	<b>\$0.00</b>
8230-1701-11E001-31215-13202					Prima dominical al personal base o de confianza	\$0.00
<b>8230-1701-11E001-31215-13202-1</b>					<b>Prima dominical al personal base o de confianza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1701-11E001-31215-13203						Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8230-1701-11E001-31215-13203-1</b>						<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8230-1701-11E001-31215-13400						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-13401						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8230-1701-11E001-31215-13401-1</b>						<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8230-1701-11E001-31215-14000						SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-14100						Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-14101						Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$703,196.74	\$0.00	-\$703,196.74
<b>8230-1701-11E001-31215-14101-1</b>						<b>Aportaciones de seguridad social G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$703,196.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$703,196.74</b>
	P00003	31/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$504,730.00	\$0.00	\$0.00	-\$504,730.00
	P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$198,466.74	\$0.00	\$0.00	-\$703,196.74
8230-1701-11E001-31215-14300						Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-14301						Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$86,131.08	\$504,730.00	\$418,598.92
<b>8230-1701-11E001-31215-14301-1</b>						<b>Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$86,131.08</b>	<b>\$504,730.00</b>	<b>\$418,598.92</b>
	P00003	31/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2022 RECLASIFIC	\$0.00	\$504,730.00	\$0.00	\$504,730.00
	P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$86,131.08	\$0.00	\$0.00	\$418,598.92
8230-1701-11E001-31215-20000						MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-22000						ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-22100						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-22101						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$10,000.00	\$53,200.00	\$43,200.00
<b>8230-1701-11E001-31215-22101-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,000.00</b>	<b>\$53,200.00</b>	<b>\$43,200.00</b>
	P00392	22/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$10,000.00
	P00397	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$47,700.00	\$0.00	\$37,700.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

## Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022 (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 09/ene./2023 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00400	29/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 90 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$4,000.00	\$41,700.00
P00411	30/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,500.00	\$43,200.00
8230-1701-11E001-31215-30000						SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-35000						SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-35300						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-35301						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$0.00	\$13,000.00
<b>8230-1701-11E001-31215-35301-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,000.00</b>
P00030	01/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022 AJUSTE PRI	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
P00405	29/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$0.00	\$1,000.00	\$13,000.00
8230-1701-11E001-31215-38000						SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-38100						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-38101						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$177,245.00	\$0.00
<b>8230-1701-11E001-31215-38101-1</b>						<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$177,245.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00030	01/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022 AJUSTE PRI	\$66,000.00	\$0.00	-\$66,000.00
P00169	01/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2022 traspaso a	\$5,000.00	\$0.00	-\$71,000.00
P00150	14/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$25,225.00	\$0.00	-\$96,225.00
P00168	29/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$2,420.00	\$0.00	-\$98,645.00
P00170	30/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2022 traspaso a	\$800.00	\$0.00	-\$99,445.00
P00187	28/07/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$10,000.00	\$0.00	-\$109,445.00
P00230	26/08/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2022 CUENTA D	\$7,000.00	\$0.00	-\$116,445.00
P00254	23/09/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$13,000.00	\$0.00	-\$129,445.00
P00364	07/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$20,000.00	\$0.00	-\$149,445.00
P00368	16/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	-\$154,445.00
P00386	19/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 79 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$5,000.00	\$0.00	-\$159,445.00
P00397	28/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$12,300.00	\$0.00	-\$171,745.00
P00409	29/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$2,000.00	\$0.00	-\$173,745.00
P00423	30/12/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASC	\$3,500.00	\$0.00	-\$177,245.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-1701-11E001-31215-50000						BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-59000						ACTIVOS INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-59100						Software	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-11E001-31215-59101						Software	\$0.00	\$0.00	\$54,000.00	\$54,000.00
<b>8230-1701-11E001-31215-59101-2</b>						<b>Software G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$54,000.00</b>
P00030 01/02/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022 AJUSTE PRI	\$0.00	\$54,000.00	\$54,000.00	\$54,000.00
8230-1701-21U001						BECAS	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00	-\$60,000.00
8230-1701-21U001-31215						Administración DIF	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00	-\$60,000.00
8230-1701-21U001-31215-40000						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-21U001-31215-44000						AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-21U001-31215-44200						Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-21U001-31215-44201						Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00	-\$60,000.00
<b>8230-1701-21U001-31215-44201-1</b>						<b>Becas y otras ayudas para programas de capacitación G. C</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$60,000.00</b>
P00337 07/12/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$60,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$60,000.00
8230-1701-21U002						DESPENSAS	\$0.00	\$245,130.31	\$0.00	-\$245,130.31
8230-1701-21U002-31215						Administración DIF	\$0.00	\$245,130.31	\$0.00	-\$245,130.31
8230-1701-21U002-31215-40000						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-21U002-31215-44000						AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-21U002-31215-44100						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-21U002-31215-44104						Despensas	\$0.00	\$245,130.31	\$0.00	-\$245,130.31
<b>8230-1701-21U002-31215-44104-1</b>						<b>Despensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$245,130.31</b>	<b>\$0.00</b>	<b>-\$245,130.31</b>
P00337 07/12/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 Acta de Co	\$223,630.31	\$0.00	\$0.00	-\$223,630.31



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P00360	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$9,000.00	\$0.00	-\$232,630.31	
P00385	19/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$2,200.00	\$0.00	-\$234,830.31	
P00395	26/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$2,100.00	\$0.00	-\$236,930.31	
P00398	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$5,200.00	\$0.00	-\$242,130.31	
P00403	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$3,000.00	\$0.00	-\$245,130.31	
8230-1701-21U003					Subsidios y Transferencias		\$0.00	\$14,941.00	\$17,800.00	\$2,859.00
8230-1701-21U003-31215					Administración DIF		\$0.00	\$14,941.00	\$17,800.00	\$2,859.00
8230-1701-21U003-31215-40000					TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-21U003-31215-44000					AYUDAS SOCIALES		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-21U003-31215-44100					Ayudas sociales a personas		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-1701-21U003-31215-44102					Apoyos para servicios médicos y salud		\$0.00	\$14,941.00	\$6,600.00	-\$8,341.00
<b>8230-1701-21U003-31215-44102-1</b>					<b>Apoyos para servicios médicos y salud G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$14,941.00</b>	<b>\$6,600.00</b>	<b>-\$8,341.00</b>
P00337	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022	Acta de Co	\$14,941.00	\$0.00	-\$14,941.00	
P00395	26/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$2,100.00	-\$12,841.00	
P00398	28/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$1,500.00	-\$11,341.00	
P00403	29/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$3,000.00	-\$8,341.00	
8230-1701-21U003-31215-44103					Apoyo Económico		\$0.00	\$0.00	\$11,200.00	\$11,200.00
<b>8230-1701-21U003-31215-44103-1</b>					<b>Apoyo Económico G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,200.00</b>	<b>\$11,200.00</b>
P00360	07/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	
P00385	19/12/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASC	\$0.00	\$2,200.00	\$11,200.00	
8240					<b>PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$13,970,786.37</b>	<b>\$13,958,459.56</b>	<b>\$12,326.81</b>
8240-1401					Ingresos Propios		\$0.00	\$1,942,544.36	\$1,942,465.65	\$78.71
8240-1401-11E001					Control Administrativo y Operativo		\$0.00	\$1,942,544.36	\$1,942,465.65	\$78.71
8240-1401-11E001-31215					Administración DIF		\$0.00	\$1,942,544.36	\$1,942,465.65	\$78.71
8240-1401-11E001-31215-10000					SERVICIOS PERSONALES		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1401-11E001-31215-11000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-11300				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-11301				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$337,985.24	\$337,985.24	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-11301-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$337,985.24</b>	<b>\$337,985.24</b>	<b>\$0.00</b>
P00342	18/11/2022			Desc: Sueldos base al personal permanente (ING. PROPIOS COMPROMETIDO MOE	\$143,722.74	\$0.00	\$143,722.74	
P00343	18/11/2022	No. 23		GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$0.00	\$143,722.74	\$0.00	
P00340	07/12/2022	AC1		Desc: Sueldos base al personal permanente (ING. PROPIOS COMPROMETIDO MOE	\$194,262.50	\$0.00	\$194,262.50	
P00345	07/12/2022	No. 24		GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$0.00	\$194,262.50	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-13000				REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-13200				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-13201				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$21,200.00	\$21,200.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-13201-1</b>				<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,200.00</b>	<b>\$21,200.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00340	07/12/2022	AC1		Desc: Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (ING. PROPIOS C	\$21,200.00	\$0.00	\$21,200.00	
P00421	30/12/2022	No. 26		GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$0.00	\$21,200.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-13203				Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$71,100.00	\$71,021.29	\$78.71
<b>8240-1401-11E001-31215-13203-1</b>				<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,100.00</b>	<b>\$71,021.29</b>	<b>\$78.71</b>
P00340	07/12/2022	AC1		Desc: Aguinaldo o gratificación de fin de año (ING. PROPIOS COMPROMETIDO MOI	\$71,100.00	\$0.00	\$71,100.00	
P00347	07/12/2022	No. 24		GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$0.00	\$25,349.76	\$45,750.24	
P00349	07/12/2022	No. 24		GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$0.00	\$15,300.00	\$30,450.24	
P00351	07/12/2022	No.24		GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$0.00	\$14,400.00	\$16,050.24	
P00353	07/12/2022	NO. 24		GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$0.00	\$15,057.00	\$993.24	
P00355	07/12/2022	No. 24		GD Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 202)	\$0.00	\$914.53	\$78.71	
8240-1401-11E001-31215-13400				Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-13401				Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-13401-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1401-11E001-31215-20000						MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-21000						MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-21100						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-21101						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$70,417.55	\$70,417.55	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-21101-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,417.55</b>	<b>\$70,417.55</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$230.00	\$0.00	\$230.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$95.00	\$0.00	\$325.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$52.00	\$0.00	\$377.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$76.00	\$0.00	\$453.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$117.00	\$0.00	\$570.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$204.00	\$0.00	\$774.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 12, Factura: 777 (REPOSICION C	\$0.00	\$230.00	\$544.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICIO	\$0.00	\$95.00	\$449.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICIO	\$0.00	\$52.00	\$397.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICIO	\$0.00	\$76.00	\$321.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICIO	\$0.00	\$117.00	\$204.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICIO	\$0.00	\$204.00	\$0.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$195.99	\$0.00	\$195.99	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$245.99	\$0.00	\$441.98	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$280.00	\$0.00	\$721.98	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$100.04	\$0.00	\$822.02	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$360.11	\$0.00	\$1,182.13	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$27.98	\$0.00	\$1,210.11	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$0.00	\$195.99	\$1,014.12	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$0.00	\$245.99	\$768.13	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$0.00	\$280.00	\$488.13	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$0.00	\$100.04	\$388.09	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$0.00	\$360.11	\$27.98	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$0.00	\$27.98	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$834.78	\$0.00	\$834.78	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$87.99	\$0.00	\$922.77	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$47.56	\$0.00	\$970.33
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$72.04	\$0.00	\$1,042.37
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$9.98	\$0.00	\$1,052.35
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$45.01	\$0.00	\$1,097.36
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 44, Factura: AA18554 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$834.78	\$262.58
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$87.99	\$174.59
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$47.56	\$127.03
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$72.04	\$54.99
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$9.98	\$45.01
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$45.01	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 70, Factura: 6467821 (REPOSIC	\$0.00	\$149.95	-\$149.95
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 70, Factura: 6467821 (REPOSIC	\$0.00	\$119.97	-\$269.92
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 70, Factura: 6467821 (REPOSIC	\$0.00	\$119.99	-\$389.91
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$149.95	\$0.00	-\$239.96
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$119.97	\$0.00	-\$119.99
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$119.99	\$0.00	\$0.00
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GC (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo 106 FRANCISCO GUTIER	\$5,022.80	\$0.00	\$5,022.80
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GC (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo 106 FRANCISCO GUTIER	\$754.00	\$0.00	\$5,776.80
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GD Folio: 106, Factura: B2844 (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo	\$0.00	\$5,022.80	\$754.00
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GD Folio: 106, Factura: B2844 (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo	\$0.00	\$754.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$293.99	\$0.00	\$293.99
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$248.01	\$0.00	\$542.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$979.99	\$0.00	\$1,521.99
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$1,201.76	\$0.00	\$2,723.75
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$96.05	\$0.00	\$2,819.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$60.00	\$0.00	\$2,879.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 125, Factura: A4911 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$293.99	\$2,585.81
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 125, Factura: A4911 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$248.01	\$2,337.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 125, Factura: A4911 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$979.99	\$1,357.81
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 126, Factura: A4912 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,201.76	\$156.05
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 126, Factura: A4912 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$96.05	\$60.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 126, Factura: A4912 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$60.00	\$0.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$65.31	\$0.00	\$65.31
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$12.01	\$0.00	\$77.32



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$26.68	\$0.00	\$104.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 139, Factura: A4928 (REPOSICIC	\$0.00	\$65.31	\$38.69	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 139, Factura: A4928 (REPOSICIC	\$0.00	\$12.01	\$26.68	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 139, Factura: A4928 (REPOSICIC	\$0.00	\$26.68	\$0.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 159, Factura: A4965 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$248.00	-\$248.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 159, Factura: A4965 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$600.88	-\$848.88	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 159, Factura: A4965 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$128.97	-\$977.85	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$248.00	\$0.00	-\$729.85	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$600.88	\$0.00	-\$128.97	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$128.97	\$0.00	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 196, Factura: A4945 (REPOSICIC	\$0.00	\$344.01	-\$344.01	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$344.01	\$0.00	\$0.00	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$280.02	\$0.00	\$280.02	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$98.00	\$0.00	\$378.02	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$179.80	\$0.00	\$557.82	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$300.44	\$0.00	\$858.26	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$979.99	\$0.00	\$1,838.25	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$280.02	\$1,558.23	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$98.00	\$1,460.23	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$179.80	\$1,280.43	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$300.44	\$979.99	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$979.99	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 182, Factura: A 5037 (REPOSICIC	\$0.00	\$37.98	-\$37.98	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 182, Factura: A 5037 (REPOSICIC	\$0.00	\$211.98	-\$249.96	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 182, Factura: A 5037 (REPOSICIC	\$0.00	\$24.01	-\$273.97	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 182, Factura: A 5037 (REPOSICIC	\$0.00	\$31.00	-\$304.97	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$37.98	\$0.00	-\$266.99	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$211.98	\$0.00	-\$55.01	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$24.01	\$0.00	-\$31.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$31.00	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$119.99	\$0.00	\$119.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$108.02	\$0.00	\$228.01	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$73.50	\$0.00	\$301.51	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$150.05	\$0.00	\$451.56	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$595.00	\$0.00	\$1,046.56	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$99.99	\$0.00	\$1,146.55	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 217, Factura: A5004 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$119.99	\$1,026.56	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 217, Factura: A5004 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$108.02	\$918.54	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 217, Factura: A5004 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$73.50	\$845.04	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 217, Factura: A5004 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$150.05	\$694.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 218, Factura: A 5032 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$595.00	\$99.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 218, Factura: A 5032 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$99.99	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$120.06	\$0.00	\$120.06	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$11.94	\$0.00	\$132.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$116.00	\$0.00	\$248.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$980.00	\$0.00	\$1,228.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 245, Factura: A 5086 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$120.06	\$1,107.94	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 245, Factura: A 5086 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$11.94	\$1,096.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 245, Factura: A 5086 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$116.00	\$980.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 245, Factura: A 5086 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$980.00	\$0.00	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GC (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REH,	\$2,035.80	\$0.00	\$2,035.80	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GC (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REH,	\$1,386.20	\$0.00	\$3,422.00	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GC (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REH,	\$1,386.20	\$0.00	\$4,808.20	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GD Folio: 263, Factura: B2899 (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, V/	\$0.00	\$2,035.80	\$2,772.40	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GD Folio: 263, Factura: B2899 (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, V/	\$0.00	\$1,386.20	\$1,386.20	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GD Folio: 263, Factura: B2899 (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, V/	\$0.00	\$1,386.20	\$0.00	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$41.99	\$0.00	\$41.99	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$130.04	\$0.00	\$172.03	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$9.00	\$0.00	\$181.03	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 293, Factura: A5196 (REPOSICIC	\$0.00	\$41.99	\$139.04	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 293, Factura: A5196 (REPOSICIC	\$0.00	\$130.04	\$9.00	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 293, Factura: A5196 (REPOSICIC	\$0.00	\$9.00	\$0.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 315, Factura: A5157 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$89.99	-\$89.99	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$30.00	-\$119.99	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$46.05	-\$166.04	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$47.98	-\$214.02	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$90.02	-\$304.04	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$318.07	-\$622.11	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$139.00	-\$761.11
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$89.99	\$0.00	-\$671.12
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$30.00	\$0.00	-\$641.12
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$46.05	\$0.00	-\$595.07
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$47.98	\$0.00	-\$547.09
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$90.02	\$0.00	-\$457.07
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$318.07	\$0.00	-\$139.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$139.00	\$0.00	\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 323, Factura: A5234 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$980.00	-\$980.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$88.00	-\$1,068.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$129.92	-\$1,197.92
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$74.99	-\$1,272.91
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$489.98	-\$1,762.89
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$50.00	-\$1,812.89
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$9.98	-\$1,822.87
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$24.04	-\$1,846.91
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$980.00	\$0.00	-\$866.91
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$88.00	\$0.00	-\$778.91
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$129.92	\$0.00	-\$648.99
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$74.99	\$0.00	-\$574.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$489.98	\$0.00	-\$84.02
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$50.00	\$0.00	-\$34.02
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$9.98	\$0.00	-\$24.04
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$24.04	\$0.00	\$0.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$78.00	\$0.00	\$78.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$56.00	\$0.00	\$134.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 334, Factura: A5231 (REPOSICIC	\$0.00	\$78.00	\$56.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 334, Factura: A5231 (REPOSICIC	\$0.00	\$56.00	\$0.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$424.56	\$0.00	\$424.56
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$74.82	\$0.00	\$499.38
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$21.02	\$0.00	\$520.40
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$46.00	\$0.00	\$566.40
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 348, Factura: A5282 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$424.56	\$141.84
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 348, Factura: A5282 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$74.82	\$67.02



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 348, Factura: A5282 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$21.02	\$46.00	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 348, Factura: A5282 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$46.00	\$0.00	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$46.99	\$0.00	\$46.99	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$46.01	\$0.00	\$93.00	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$57.91	\$0.00	\$150.91	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 382, Factura: A5295 (REPOSICIC	\$0.00	\$46.99	\$103.92	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 382, Factura: A5295 (REPOSICIC	\$0.00	\$46.01	\$57.91	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 382, Factura: A5295 (REPOSICIC	\$0.00	\$57.91	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 396, Factura: a5335 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$980.00	-\$980.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$301.99	-\$1,281.99	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$144.00	-\$1,425.99	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$249.40	-\$1,675.39	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$511.88	-\$2,187.27	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$58.19	-\$2,245.46	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$52.01	-\$2,297.47	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$24.01	-\$2,321.48	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$11.99	-\$2,333.47	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$93.96	-\$2,427.43	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$980.00	\$0.00	-\$1,447.43	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$301.99	\$0.00	-\$1,145.44	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$144.00	\$0.00	-\$1,001.44	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$249.40	\$0.00	-\$752.04	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$511.88	\$0.00	-\$240.16	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$58.19	\$0.00	-\$181.97	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$52.01	\$0.00	-\$129.96	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$24.01	\$0.00	-\$105.95	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$11.99	\$0.00	-\$93.96	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$93.96	\$0.00	\$0.00	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 413, Factura: A5334 (REPOSICIC	\$0.00	\$64.03	-\$64.03	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 413, Factura: A5334 (REPOSICIC	\$0.00	\$129.92	-\$193.95	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 413, Factura: A5334 (REPOSICIC	\$0.00	\$26.01	-\$219.96	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$64.03	\$0.00	-\$155.93	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$129.92	\$0.00	-\$26.01	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$26.01	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$106.00	\$0.00	\$106.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$12.01	\$0.00	\$118.01
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$26.68	\$0.00	\$144.69
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 439, Factura: A5387 (REPOSICIC	\$0.00	\$106.00	\$38.69
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 439, Factura: A5387 (REPOSICIC	\$0.00	\$12.01	\$26.68
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 439, Factura: A5387 (REPOSICIC	\$0.00	\$26.68	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$58.00	-\$58.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$101.99	-\$159.99
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$24.01	-\$184.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$250.56	-\$434.56
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$84.01	-\$518.57
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$49.00	-\$567.57
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$60.00	-\$627.57
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 462, Factura: 28 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$299.00	-\$926.57
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$58.00	\$0.00	-\$868.57
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$101.99	\$0.00	-\$766.58
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$24.01	\$0.00	-\$742.57
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$250.56	\$0.00	-\$492.01
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$84.01	\$0.00	-\$408.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$49.00	\$0.00	-\$359.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$60.00	\$0.00	-\$299.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$299.00	\$0.00	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$149.00	\$0.00	\$149.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$150.00	\$0.00	\$299.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$20.00	\$0.00	\$319.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$22.00	\$0.00	\$341.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 465, Factura: 822 (REPOSICION	\$0.00	\$149.00	\$192.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 465, Factura: 822 (REPOSICION	\$0.00	\$150.00	\$42.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 465, Factura: 822 (REPOSICION	\$0.00	\$20.00	\$22.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 465, Factura: 822 (REPOSICION	\$0.00	\$22.00	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$60.00	\$0.00	\$60.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$40.00	\$0.00	\$100.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 482, Factura: A5462 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$60.00	\$40.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 482, Factura: A5462 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$40.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 506, Factura: A5487 (REPOSICIC	\$0.00	\$18.56	-\$18.56	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 506, Factura: A5487 (REPOSICIC	\$0.00	\$58.00	-\$76.56	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 506, Factura: A5487 (REPOSICIC	\$0.00	\$58.19	-\$134.75	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$18.56	\$0.00	-\$116.19	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$58.00	\$0.00	-\$58.19	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$58.19	\$0.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$50.99	\$0.00	\$50.99	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$31.00	\$0.00	\$81.99	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$75.03	\$0.00	\$157.02	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$71.99	\$0.00	\$229.01	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$451.99	\$0.00	\$681.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$24.01	\$0.00	\$705.01	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,050.00	\$0.00	\$1,755.01	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$115.01	\$0.00	\$1,870.02	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$250.56	\$0.00	\$2,120.58	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$50.99	\$2,069.59	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$31.00	\$2,038.59	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$75.03	\$1,963.56	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$71.99	\$1,891.57	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$451.99	\$1,439.58	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 520, Factura: A5500 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$24.01	\$1,415.57	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 520, Factura: A5500 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,050.00	\$365.57	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 520, Factura: A5500 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$115.01	\$250.56	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 520, Factura: A5500 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$250.56	\$0.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$24.01	\$0.00	\$24.01	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$187.97	\$0.00	\$211.98	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$103.98	\$0.00	\$315.96	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$65.98	\$0.00	\$381.94	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$252.00	\$0.00	\$633.94	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$24.01	\$609.93	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$187.97	\$421.96	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$103.98	\$317.98	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$65.98	\$252.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$252.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$0.00	\$29.51	-\$29.51		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$0.00	\$53.99	-\$83.50		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$0.00	\$26.68	-\$110.18		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$0.00	\$29.99	-\$140.17		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$123.99	\$0.00	-\$16.18		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$125.05	\$0.00	\$108.87		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$65.01	\$0.00	\$173.88		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$29.51	\$0.00	\$203.39		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$53.99	\$0.00	\$257.38		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$26.68	\$0.00	\$284.06		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$29.99	\$0.00	\$314.05		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$0.00	\$123.99	\$190.06		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$0.00	\$125.05	\$65.01		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$0.00	\$65.01	\$0.00		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$125.00	\$0.00	\$125.00		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,240.01	\$0.00	\$1,365.01		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$61.99	\$0.00	\$1,427.00		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$78.00	\$0.00	\$1,505.00		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$69.01	\$0.00	\$1,574.01		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 598, Factura: 216075 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$125.00	\$1,449.01		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 600, Factura: A5605 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,240.01	\$209.00		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 600, Factura: A5605 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$61.99	\$147.01		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 600, Factura: A5605 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$78.00	\$69.01		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 600, Factura: A5605 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$69.01	\$0.00		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$36.02	\$0.00	\$36.02		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$36.02	\$0.00	\$72.04		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$172.96	\$0.00	\$245.00		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$435.00	\$0.00	\$680.00		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$55.98	\$0.00	\$735.98		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$40.00	\$0.00	\$775.98		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$549.96	\$0.00	\$1,325.94		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$89.00	\$0.00	\$1,414.94		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$150.22	\$0.00	\$1,565.16		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 641, Factura: A5621 (REPOSICION CAJAS CH	\$0.00	\$36.02	\$1,529.14		





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 641, Factura: A5621 (REPOSICION CAJAS CF	\$0.00	\$36.02	\$1,493.12
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 641, Factura: A5621 (REPOSICION CAJAS CF	\$0.00	\$172.96	\$1,320.16
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 641, Factura: A5621 (REPOSICION CAJAS CF	\$0.00	\$435.00	\$885.16
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 648, Factura: A5638 (REPOSICION CAJAS CF	\$0.00	\$55.98	\$829.18
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 648, Factura: A5638 (REPOSICION CAJAS CF	\$0.00	\$40.00	\$789.18
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 648, Factura: A5638 (REPOSICION CAJAS CF	\$0.00	\$549.96	\$239.22
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 648, Factura: A5638 (REPOSICION CAJAS CF	\$0.00	\$89.00	\$150.22
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 648, Factura: A5638 (REPOSICION CAJAS CF	\$0.00	\$150.22	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$1,239.99	\$0.00	\$1,239.99
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$60.00	\$0.00	\$1,299.99
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$98.00	\$0.00	\$1,397.99
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$360.53	\$0.00	\$1,758.52
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$73.50	\$0.00	\$1,832.02
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$23.78	\$0.00	\$1,855.80
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$17.00	\$0.00	\$1,872.80
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 699, Factura: A5679 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$1,239.99	\$632.81
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 699, Factura: A5679 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$60.00	\$572.81
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 699, Factura: A5679 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$98.00	\$474.81
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 699, Factura: A5679 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$360.53	\$114.28
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 699, Factura: A5679 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$73.50	\$40.78
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 699, Factura: A5679 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$23.78	\$17.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 699, Factura: A5679 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$17.00	\$0.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$9.99	\$0.00	\$9.99
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 747, Factura: FWDM183900 (REF	\$0.00	\$9.99	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$23.98	\$0.00	\$23.98
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$57.91	\$0.00	\$81.89
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$80.04	\$0.00	\$161.93
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$179.92	\$0.00	\$341.85
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$150.22	\$0.00	\$492.07
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$294.93	\$0.00	\$787.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,239.96	\$0.00	\$2,026.96
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$76.84	\$0.00	\$2,103.80
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 765, Factura: A5694 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$23.98	\$2,079.82
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 765, Factura: A5694 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$57.91	\$2,021.91



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 765, Factura: A5694 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$80.04	\$1,941.87
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 765, Factura: A5694 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$179.92	\$1,761.95
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 765, Factura: A5694 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$150.22	\$1,611.73
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 765, Factura: A5694 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$294.93	\$1,316.80
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 768, Factura: A5701 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,239.96	\$76.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 768, Factura: A5701 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$76.84	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$21.99	\$0.00	\$21.99
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$598.56	\$0.00	\$620.55
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$68.00	\$0.00	\$688.55
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 780, Factura: A5733 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$21.99	\$666.56
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 780, Factura: A5733 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$598.56	\$68.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 780, Factura: A5733 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$68.00	\$0.00
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GC (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PARA ALMACEN Y DIRECTOR	\$1,508.00	\$0.00	\$1,508.00
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GD Folio: 800, Factura: B3025 (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PAR	\$0.00	\$1,508.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$79.81	\$0.00	\$79.81
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$79.81	\$0.00	\$159.62
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$137.99	\$0.00	\$297.61
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$47.56	\$0.00	\$345.17
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 814, Factura: A5769 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$79.81	\$265.36
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 814, Factura: A5769 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$79.81	\$185.55
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 814, Factura: A5769 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$137.99	\$47.56
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 814, Factura: A5769 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$47.56	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$296.01	\$0.00	\$296.01
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$67.28	\$0.00	\$363.29
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$48.02	\$0.00	\$411.31
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$160.01	\$0.00	\$571.32
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 822, Factura: A5770 (REPOSICIC	\$0.00	\$296.01	\$275.31
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 822, Factura: A5770 (REPOSICIC	\$0.00	\$67.28	\$208.03
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 822, Factura: A5770 (REPOSICIC	\$0.00	\$48.02	\$160.01
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 822, Factura: A5770 (REPOSICIC	\$0.00	\$160.01	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 834, Factura: A5776 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$88.16	-\$88.16
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 834, Factura: A5776 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$108.00	-\$196.16
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 841, Factura: ICAIS222969 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,135.00	-\$1,331.16
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$88.16	\$0.00	-\$1,243.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$108.00	\$0.00	-\$1,135.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,135.00	\$0.00	\$0.00	
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$0.00	\$3,200.00	-\$3,200.00	
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GC (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$1,100.00	\$0.00	-\$2,100.00	
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$0.00	\$1,100.00	-\$3,200.00	
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GC (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$3,200.00	\$0.00	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$51.99	\$0.00	\$51.99	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$71.99	\$0.00	\$123.98	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$117.69	\$0.00	\$241.67	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$360.11	\$0.00	\$601.78	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$187.92	\$0.00	\$789.70	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$114.03	\$0.00	\$903.73	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$88.00	\$0.00	\$991.73	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$60.09	\$0.00	\$1,051.82	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$93.98	\$0.00	\$1,145.80	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$360.11	\$785.69	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$187.92	\$597.77	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$114.03	\$483.74	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$88.00	\$395.74	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$60.09	\$335.65	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$93.98	\$241.67	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$51.99	\$189.68	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$71.99	\$117.69	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$117.69	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$112.00	\$0.00	\$112.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$83.94	\$0.00	\$195.94	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$259.84	\$0.00	\$455.78	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$99.76	\$0.00	\$555.54	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$50.99	\$0.00	\$606.53	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$89.85	\$0.00	\$696.38	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 896, Factura: 359 (REPOSICION DE CAJA CH	\$0.00	\$112.00	\$584.38	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 910, Factura: A5880 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$83.94	\$500.44	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 910, Factura: A5880 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$259.84	\$240.60	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 910, Factura: A5880 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$99.76	\$140.84	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 910, Factura: A5880 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$50.99	\$89.85	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 913, Factura: A6862303 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$89.85	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$112.93	\$0.00	\$112.93	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 921, Factura: A226595 (REPOSIC	\$0.00	\$112.93	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$180.03	-\$180.03	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$25.01	-\$205.04	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$83.98	-\$289.02	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$184.02	-\$473.04	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$300.44	-\$773.48	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$189.89	-\$963.37	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 943, Factura: A5954 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,240.01	-\$2,203.38	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 943, Factura: A5954 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$37.99	-\$2,241.37	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$94.98	-\$2,336.35	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$225.02	-\$2,561.37	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$30.04	-\$2,591.41	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$99.76	-\$2,691.17	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$69.83	-\$2,761.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$37.99	\$0.00	-\$2,723.01	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$94.98	\$0.00	-\$2,628.03	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$225.02	\$0.00	-\$2,403.01	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$30.04	\$0.00	-\$2,372.97	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$99.76	\$0.00	-\$2,273.21	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$69.83	\$0.00	-\$2,203.38	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,240.01	\$0.00	-\$963.37	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$180.03	\$0.00	-\$783.34	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$25.01	\$0.00	-\$758.33	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$83.98	\$0.00	-\$674.35	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$184.02	\$0.00	-\$490.33	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.44	\$0.00	-\$189.89	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$189.89	\$0.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 983, Factura: A5983 (REPOSICIC	\$0.00	\$145.00	-\$145.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 983, Factura: A5983 (REPOSICIC	\$0.00	\$36.01	-\$181.01	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$36.01	\$0.00	-\$145.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$145.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1007, Factura: F11471 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$336.00		-\$336.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$336.00	\$0.00		\$0.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1020, Factura: A6029 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$42.46		-\$42.46
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1020, Factura: A6029 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$120.06		-\$162.52
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1027, Factura: AA20190 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$556.52		-\$719.04
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$42.46	\$0.00		-\$676.58
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$120.06	\$0.00		-\$556.52
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$556.52	\$0.00		\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1054, Factura: F14389 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$9.93		-\$9.93
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$9.93	\$0.00		\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$31.00	\$0.00		\$31.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$81.01	\$0.00		\$112.01
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$105.03	\$0.00		\$217.04
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$1,240.01	\$0.00		\$1,457.05
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$60.03	\$0.00		\$1,517.08
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1076, Factura: A6070 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$31.00		\$1,486.08
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1076, Factura: A6070 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$81.01		\$1,405.07
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1076, Factura: A6070 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$105.03		\$1,300.04
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1078, Factura: A6085 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,240.01	\$60.03	\$60.03
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1078, Factura: A6085 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$60.03		\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$244.91	\$0.00		\$244.91
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$99.55	\$0.00		\$344.46
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1119, Factura: FA35221 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$244.91		\$99.55
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMIBLANCO CHACON, Folio: 1119, Factura: FA35221 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$99.55		\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$359.60	\$0.00		\$359.60
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$280.14	\$0.00		\$639.74
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$379.32	\$0.00		\$1,019.06
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$138.27	\$0.00		\$1,157.33
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$38.00	\$0.00		\$1,195.33
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$22.02	\$0.00		\$1,217.35
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$95.99	\$0.00		\$1,313.34
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$359.60		\$953.74
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$280.14		\$673.60
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$379.32		\$294.28





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$138.27	\$156.01	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$38.00	\$118.01	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$22.02	\$95.99	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$95.99	\$0.00	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1147, Factura: FWD61802022 (I	\$0.00	\$24.96	-\$24.96	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$24.96	\$0.00	\$0.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$93.96	-\$93.96	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$7.98	-\$101.94	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$35.91	-\$137.85	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$60.00	-\$197.85	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$559.93	-\$757.78	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$69.99	-\$827.77	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$140.31	-\$968.08	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$25.98	-\$994.06	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$215.97	-\$1,210.03	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,420.00	-\$2,630.03	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$199.98	-\$2,830.01	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$80.98	-\$2,910.99	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$89.00	-\$2,999.99	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$21.00	-\$3,020.99	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$77.99	-\$3,098.98	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$93.98	-\$3,192.96	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$20.00	-\$3,212.96	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$93.96	\$0.00	-\$3,119.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$7.98	\$0.00	-\$3,111.02	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$35.91	\$0.00	-\$3,075.11	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$60.00	\$0.00	-\$3,015.11	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$559.93	\$0.00	-\$2,455.18	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$69.99	\$0.00	-\$2,385.19	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$140.31	\$0.00	-\$2,244.88	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$25.98	\$0.00	-\$2,218.90	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$215.97	\$0.00	-\$2,002.93	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$1,420.00	\$0.00	-\$582.93	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$199.98	\$0.00	-\$382.95	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$80.98	\$0.00	-\$301.97	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$89.00	\$0.00	-\$212.97	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$21.00	\$0.00	-\$191.97	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$77.99	\$0.00	-\$113.98	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$93.98	\$0.00	-\$20.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$20.00	\$0.00	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$59.21	\$0.00	\$59.21	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$440.80	\$0.00	\$500.01	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$261.00	\$0.00	\$761.01	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$59.00	\$0.00	\$820.01	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1178, Factura: A6213 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$261.00	\$559.01	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1178, Factura: A6213 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$59.00	\$500.01	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1182, Factura: A6222 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$59.21	\$440.80	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1182, Factura: A6222 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$440.80	\$0.00	
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GC (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 1209 OFISISTE	\$3,400.01	\$0.00	\$3,400.01	
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GD Folio: 1209, Factura: 6461 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. C	\$0.00	\$3,400.01	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$60.73	\$0.00	\$60.73	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$148.77	\$0.00	\$209.50	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$460.00	\$0.00	\$669.50	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1216, Factura: A6238 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$60.73	\$608.77	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1216, Factura: A6238 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$148.77	\$460.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1224, Factura: F19 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$460.00	\$0.00	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$208.00	\$0.00	\$208.00	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$45.99	\$0.00	\$253.99	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$124.01	\$0.00	\$378.00	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1198, Factura: 48A2AA (REPOSI	\$0.00	\$208.00	\$170.00	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1200, Factura: 881 (REPOSICION	\$0.00	\$45.99	\$124.01	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1200, Factura: 881 (REPOSICION	\$0.00	\$124.01	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$31.92	\$0.00	\$31.92	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$47.98	\$0.00	\$79.90	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$153.68	\$0.00	\$233.58	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$299.28	\$0.00	\$532.86	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$109.99	\$0.00	\$642.85	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$118.00	\$0.00	\$760.85	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$32.02	\$0.00	\$792.87
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$31.92	\$760.95
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$47.98	\$712.97
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$153.68	\$559.29
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$299.28	\$260.01
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$109.99	\$150.02
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$118.00	\$32.02
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$32.02	\$0.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1260, Factura: 6745 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$173.07	\$0.00	\$173.07
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$89.99	\$0.00	\$263.06
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$55.96	\$0.00	\$319.02
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$95.96	\$0.00	\$414.98
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$132.02	\$0.00	\$547.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$596.00	\$0.00	\$1,143.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$173.07	\$969.93
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$89.99	\$879.94
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$55.96	\$823.98
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$95.96	\$728.02
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$132.02	\$596.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$596.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$72.00	\$0.00	\$72.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$24.00	\$0.00	\$96.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1338, Factura: D3B76E0824DA (F	\$0.00	\$72.00	\$24.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1338, Factura: D3B76E0824DA (F	\$0.00	\$24.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-21400					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-21401					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$82,716.70	\$82,716.70
<b>8240-1401-11E001-31215-21401-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,716.70</b>	<b>\$82,716.70</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 16, Factura: 3329 (REPOSICION CAJA CHICA	\$0.00	\$750.00	-\$750.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$750.00	\$0.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$750.00	\$0.00	\$750.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 50, Factura: 3439 (REPOSICION CAJA CHICA	\$0.00	\$750.00	\$0.00
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3341	110899M538	GC (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE DIF. GP Directo 128 OFISISTEM	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3341	110899M538	GD Folio: 128, Factura: 3341 (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE DIF. GP	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 140, Factura: 3620 (REPOSICION	\$0.00	\$195.00	-\$195.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, /	\$195.00	\$0.00	\$0.00
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3685	1100606853	GC (PAGO DE TONER GENERICO. GP Directo 144 OFISISTEMAS FORNITURE SA	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3685	1100606853	GD Folio: 144, Factura: 3685 (PAGO DE TONER GENERICO. GP Directo 144 OFISIS	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918	3052691	GD Folio: 277, Factura: B4918 (RENOVACION DE LICENCIA CONTPAQ, NOMINAS	\$0.00	\$5,528.91	-\$5,528.91
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918	3052691	GC (RENOVACION DE LICENCIA CONTPAQ, NOMINAS Y FACTURACION. GP Dir	\$5,528.91	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 220, Factura: 3855 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$1,450.00	-\$1,450.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$195.00	\$0.00	\$1,045.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$750.00	\$0.00	\$1,795.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 248, Factura: 3950 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$850.00	\$945.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 249, Factura: 3968 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$195.00	\$750.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 250, Factura: 3986 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$750.00	\$0.00
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910	141009X923	GD Folio: 262, Factura: 3910 (COMPRA E INSTALACION DE LECTOR BIOMETRICC	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910	141009X923	GC (COMPRA E INSTALACION DE LECTOR BIOMETRICO Y FACIAL CON HUELL	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702	376J385	GD Folio: 289, Factura: 3702 (OMPRA DE TONER. GP Directo 289 OFISISTEMAS FC	\$0.00	\$850.00	-\$850.00
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702	376J385	GC (OMPRA DE TONER. GP Directo 289 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, P;	\$850.00	\$0.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$350.00	\$0.00	\$350.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 310, Factura: 4128 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$350.00	\$0.00
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GC (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEBRA PARA DIF. GP Directo 320	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GC (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEBRA PARA DIF. GP Directo 320	\$1,450.00	\$0.00	\$4,850.00
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GD Folio: 320, Factura: 4071-4070 (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEB	\$0.00	\$3,400.00	\$1,450.00
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GD Folio: 320, Factura: 4071-4070 (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEB	\$0.00	\$1,450.00	\$0.00
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4273	525450E534	GC (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO Y HUELLA FACIAL DIF. GP Directo 340 C	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4273	525450E534	GD Folio: 340, Factura: 4273 (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO Y HUELLA FACI.	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4072	90023T427	GC (MICORSOFT OFFICE 365 PERSONAL LLAVE. GP Directo 364 OFISISTEMAS I	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4072	90023T427	GD Folio: 364, Factura: 4072 (MICORSOFT OFFICE 365 PERSONAL LLAVE. GP Dir	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4306	273369D205	GC (TARJETAS ZEBRA. GP Directo 392 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pa	\$640.00	\$0.00	\$640.00
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4306	273369D205	GD Folio: 392, Factura: 4306 (TARJETAS ZEBRA. GP Directo 392 OFISISTEMAS FO	\$0.00	\$640.00	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 374, Factura: 4406 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$750.00	-\$750.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 375, Factura: 4445 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$680.00	-\$1,430.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 375, Factura: 4445 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$680.00	-\$2,110.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$750.00	\$0.00	-\$1,360.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$680.00	\$0.00	-\$680.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$680.00	\$0.00	\$0.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GC (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GC (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA	\$1,000.00	\$0.00	\$1,850.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GD Folio: 405, Factura: 4347-4349 (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 O	\$0.00	\$850.00	\$1,000.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GD Folio: 405, Factura: 4347-4349 (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 O	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC12322	GD Folio: 410, Factura: 4339 (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO. GP Directo 410	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC12322	GC (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO. GP Directo 410 OFISISTEMAS FORNITU	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003	GD Folio: 473, Factura: 4492 (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE UBR. GI	\$0.00	\$3,400.00	-\$3,400.00
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003	GC (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE UBR. GP Directo 473 OFISISTEM	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 484, Factura: 4717 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$260.00	-\$260.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 485, Factura: 4713 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$750.00	-\$1,010.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 485, Factura: 4713 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$750.00	-\$1,760.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$260.00	\$0.00	-\$1,500.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$750.00	\$0.00	-\$750.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$750.00	\$0.00	\$0.00
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GC (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$749.99	\$0.00	\$749.99
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GC (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$150.00	\$0.00	\$899.99
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GC (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$50.01	\$0.00	\$950.00
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GC (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$350.00	\$0.00	\$1,300.00
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GD Folio: 501, Factura: F56362 (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBI	\$0.00	\$749.99	\$550.01
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GD Folio: 501, Factura: F56362 (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBI	\$0.00	\$150.00	\$400.01
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GD Folio: 501, Factura: F56362 (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBI	\$0.00	\$50.01	\$350.00
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GD Folio: 501, Factura: F56362 (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBI	\$0.00	\$350.00	\$0.00
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4682	433389F251	GD Folio: 502, Factura: 4682 (SERVICIO A IMPRESORA DE CONSULTORIOS. GP C	\$0.00	\$380.00	-\$380.00
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4682	433389F251	GC (SERVICIO A IMPRESORA DE CONSULTORIOS. GP Directo 502 OFISISTEMA:	\$380.00	\$0.00	\$0.00
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GC (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GF	\$2,099.99	\$0.00	\$2,099.99
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GC (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GF	\$350.00	\$0.00	\$2,449.99
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GD Folio: 619, Factura: F4962-4990 (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMP	\$0.00	\$2,099.99	\$350.00
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GD Folio: 619, Factura: F4962-4990 (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMP	\$0.00	\$350.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 645, Factura: 5169 (REPOSICION CAJAS CHI	\$0.00	\$850.00	-\$850.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 670, Factura: 5112 (REPOSICION CAJAS CHI	\$0.00	\$1,500.00	-\$2,350.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$850.00	\$0.00	-\$1,500.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GC (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFF OFFICE. GP Directo 671 OFISI	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GD Folio: 671, Factura: 4800-4921 (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFF C	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 697, Factura: 5308 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$1,280.00	-\$1,280.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$1,280.00	\$0.00	\$0.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GC (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFIS	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5323	021381H811	GD Folio: 776, Factura: 5323 (SERVICIO A IMPRESORA DE ALMACEN DE DIF. GP	\$0.00	\$380.00	-\$380.00
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5323	021381H811	GC (SERVICIO A IMPRESORA DE ALMACEN DE DIF. GP Directo 776 OFISISTEMA	\$380.00	\$0.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 783, Factura: 5554 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$195.00	-\$195.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 783, Factura: 5554 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$265.00	-\$460.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 783, Factura: 5554 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$850.00	-\$1,310.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$195.00	\$0.00	-\$1,115.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$265.00	\$0.00	-\$850.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$850.00	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 812, Factura: 5607 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 824, Factura: 5611 (REPOSICION	\$0.00	\$389.99	-\$389.99
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 824, Factura: 5611 (REPOSICION	\$0.00	\$215.01	-\$605.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$389.99	\$0.00	-\$215.01
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$215.01	\$0.00	\$0.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$0.00	\$50.00	-\$50.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$0.00	\$1,025.00	-\$1,075.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$0.00	\$4,000.00	-\$5,075.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GC (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$50.00	\$0.00	-\$5,025.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GC (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$1,025.00	\$0.00	-\$4,000.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GC (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302774M491	GC (REGISTRO PENDEINTE DE CABLES PATCH DE POLIZA CONTABLE C00409.	\$450.00	\$0.00	\$450.00
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302774M491	GD Folio: 931, Factura: 5532 (REGISTRO PENDEINTE DE CABLES PATCH DE POLI	\$0.00	\$450.00	\$0.00
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5585	321516R834	GD Folio: 876, Factura: 5585 (COMPRA DE TONER PARA UBR. GP Directo 876 OFI	\$0.00	\$1,700.00	-\$1,700.00
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5585	321516R834	GC (COMPRA DE TONER PARA UBR. GP Directo 876 OFISISTEMAS FORNITURE	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5604	494514Q841	GC (PAGO SERVICIO IMPRESORA INAPAM. GP Directo 878 OFISISTEMAS FORN	\$350.00	\$0.00	\$350.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5604	494514Q841	GD Folio: 878, Factura: 5604 (PAGO SERVICIO IMPRESORA INAPAM. GP Directo 8	\$0.00	\$350.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 960, Factura: 5974 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5923	412909A829	GD Folio: 1016, Factura: 5923 (SERVICIO A IMPRESORA SAMSUNG DE DIF. GP Di	\$0.00	\$950.00	-\$950.00
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5923	412909A829	GC (SERVICIO A IMPRESORA SAMSUNG DE DIF. GP Directo 1016 OFISISTEMAS	\$950.00	\$0.00	\$0.00
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GC (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE A	\$1,409.98	\$0.00	\$1,409.98
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GC (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE A	\$100.00	\$0.00	\$1,509.98
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GD Folio: 1043, Factura: F59170 (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIC	\$0.00	\$100.00	\$1,409.98
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GD Folio: 1043, Factura: F59170 (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIC	\$0.00	\$1,409.98	\$0.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$0.00	\$3,457.86	-\$3,457.86
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$0.00	\$1,409.98	-\$4,867.84
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$0.00	\$99.99	-\$4,967.83
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GC (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. G	\$3,457.86	\$0.00	-\$1,509.97
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GC (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. G	\$1,409.98	\$0.00	-\$99.99
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GC (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. G	\$99.99	\$0.00	\$0.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GC (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUTADOR. GP Directo 1124 OFISIS	\$2,450.00	\$0.00	\$2,450.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GC (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUTADOR. GP Directo 1124 OFISIS	\$550.00	\$0.00	\$3,000.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GD Folio: 1124, Factura: 6128-6207 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUT	\$0.00	\$2,450.00	\$550.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GD Folio: 1124, Factura: 6128-6207 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUT	\$0.00	\$550.00	\$0.00
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GD Folio: 1209, Factura: 6461 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. C	\$0.00	\$979.99	-\$979.99
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GC (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 1209 OFISISTE	\$979.99	\$0.00	\$0.00
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6849	2742633620	GD Folio: 1302, Factura: 6849 (COMPRA DE TONER UBR. GP Directo 1302 OFISIST	\$0.00	\$850.00	-\$850.00
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6849	2742633620	GC (COMPRA DE TONER UBR. GP Directo 1302 OFISISTEMAS FORNITURE SA D	\$850.00	\$0.00	\$0.00
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6881	5952595794	GC (COMPRA DE TONER PARA COPIADORA. GP Directo 1303 OFISISTEMAS FOI	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6881	5952595794	GD Folio: 1303, Factura: 6881 (COMPRA DE TONER PARA COPIADORA. GP Direct	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F60216	266783	GD Folio: 1310, Factura: F60216 (REGULADOR DE VOLTAJE PARA ALARMA EN A	\$0.00	\$1,350.00	-\$1,350.00
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F60216	266783	GC (REGULADOR DE VOLTAJE PARA ALARMA EN ASILO. GP Directo 1310 MANL	\$1,350.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-21500					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-21501					Material impreso e información digital	\$0.00	\$28,243.92	\$28,243.92
<b>8240-1401-11E001-31215-21501-1</b>					<b>Material impreso e información digital G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,243.92</b>	<b>\$28,243.92</b>
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GD Folio: 141, Factura: 507420788 (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP	\$0.00	\$3,248.00	-\$3,248.00
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GD Folio: 141, Factura: 507420788 (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP	\$0.00	\$174.00	-\$3,422.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ 507420788	418569400Y	GD Folio: 141, Factura: 507420788 (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP	\$0.00	\$814.32	-\$4,236.32
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ 507420788	418569400Y	GC (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTC	\$3,248.00	\$0.00	-\$988.32
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ 507420788	418569400Y	GC (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTC	\$174.00	\$0.00	-\$814.32
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ 507420788	418569400Y	GC (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTC	\$814.32	\$0.00	\$0.00
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B2960	3467632	GC (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENGUAJE. GP Directo 474 FR	\$3,636.60	\$0.00	\$3,636.60
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B2960	3467632	GC (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENGUAJE. GP Directo 474 FR	\$922.20	\$0.00	\$4,558.80
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B2960	3467632	GD Folio: 474, Factura: B2960 (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENC	\$0.00	\$3,636.60	\$922.20
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B2960	3467632	GD Folio: 474, Factura: B2960 (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENC	\$0.00	\$922.20	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$71.00	\$0.00	\$71.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 726, Factura: 847 (REPOSICION	\$0.00	\$71.00	\$0.00
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B3025	2657631	GD Folio: 800, Factura: B3025 (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PAR	\$0.00	\$7,905.40	-\$7,905.40
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B3025	2657631	GC (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PARA ALMACEN Y DIRECTOF	\$7,905.40	\$0.00	\$0.00
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B3055	7820777	GD Folio: 915, Factura: B3055 (BLOCKS DE RECIBOS. GP Directo 915 FRANCISCO	\$0.00	\$4,147.00	-\$4,147.00
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B3055	7820777	GC (BLOCKS DE RECIBOS. GP Directo 915 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Paç	\$4,147.00	\$0.00	\$0.00
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B3123 - B313	9851790	GC (PAGO DE IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y DIF. GP Directo 1217 FRAN	\$7,325.40	\$0.00	\$7,325.40
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B3123 - B313	9851790	GD Folio: 1217, Factura: B3123 - B3139 (PAGO DE IMPRESION DE BLOCKS PARA	\$0.00	\$7,325.40	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-21600				Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-21601				Material de limpieza	\$0.00	\$118,895.30	\$118,895.30
<b>8240-1401-11E001-31215-21601-1</b>				<b>Material de limpieza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$118,895.30</b>	<b>\$118,895.30</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 6, Factura: 6180101850 (REPOSI	\$0.00	\$39.97	-\$39.97
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$39.97	\$0.00	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFV(	\$135.02	\$0.00	\$135.02
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 42, Factura: FR372 (REPOSICIO	\$0.00	\$135.02	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$55.81	\$0.00	\$55.81
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: FII61121 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$55.81	\$0.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$284.20	\$0.00	\$284.20
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$1,136.80	\$0.00	\$1,421.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$232.00	\$0.00	\$1,653.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$382.80	\$0.00	\$2,035.80
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$295.80	\$0.00	\$2,331.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$464.00	\$0.00	\$2,795.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$69.60	\$0.00	\$2,865.20



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$0.00	\$284.20	\$2,581.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$0.00	\$1,136.80	\$1,444.20
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$0.00	\$232.00	\$1,212.20
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$0.00	\$382.80	\$829.40
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$0.00	\$295.80	\$533.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$0.00	\$464.00	\$69.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$0.00	\$69.60	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, GO	\$6.31	\$0.00	\$6.31
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICI	\$0.00	\$6.31	\$0.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$1,403.60	\$0.00	\$1,403.60
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$2,505.60	\$0.00	\$3,909.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$881.60	\$0.00	\$4,790.80
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$3,201.60	\$0.00	\$7,992.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$881.60	\$0.00	\$8,874.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$556.80	\$0.00	\$9,430.80
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$2,412.80	\$0.00	\$11,843.60
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$539.40	\$0.00	\$12,383.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$545.20	\$0.00	\$12,928.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$377.00	\$0.00	\$13,305.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$208.80	\$0.00	\$13,514.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$174.00	\$0.00	\$13,688.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RU	\$835.20	\$0.00	\$14,523.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$1,403.60	\$13,119.60
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$2,505.60	\$10,614.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$881.60	\$9,732.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$3,201.60	\$6,530.80
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$881.60	\$5,649.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$556.80	\$5,092.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$2,412.80	\$2,679.60
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$539.40	\$2,140.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$545.20	\$1,595.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$377.00	\$1,218.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$208.80	\$1,009.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$174.00	\$835.20





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24448	HSBC195501	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo	\$0.00	\$835.20	\$0.00
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$406.00	\$0.00	\$406.00
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$266.80	\$0.00	\$672.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$203.00	\$0.00	\$875.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$1,102.00	\$0.00	\$1,977.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$116.00	\$0.00	\$2,093.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$208.80	\$0.00	\$2,302.60
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$44.08	\$0.00	\$2,346.68
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$46.40	\$0.00	\$2,393.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GC (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL	\$295.80	\$0.00	\$2,688.88
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$0.00	\$406.00	\$2,282.88
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$0.00	\$266.80	\$2,016.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$0.00	\$203.00	\$1,813.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$0.00	\$1,102.00	\$711.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$0.00	\$116.00	\$595.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$0.00	\$208.80	\$386.28
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$0.00	\$44.08	\$342.20
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$0.00	\$46.40	\$295.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$0.00	\$295.80	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$6.30	\$0.00	\$6.30
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$6.30	\$0.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL 1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 238, Factura: 213398 (REPOSICI	\$0.00	\$152.00	-\$152.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL 1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$152.00	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$66.30	\$0.00	\$66.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 243, Factura: MP4904 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$66.30	\$0.00
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24838	9194925	GD Folio: 264, Factura: CU24838 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Direct	\$0.00	\$476.00	-\$476.00
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24838	9194925	GD Folio: 264, Factura: CU24838 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Direct	\$0.00	\$464.00	-\$940.00
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24838	9194925	GC (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RL	\$476.00	\$0.00	-\$464.00
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24838	9194925	GC (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RL	\$464.00	\$0.00	\$0.00
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24827	HSBC276391	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$1,670.40	-\$1,670.40
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24827	HSBC276391	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$2,160.00	-\$3,830.40
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24827	HSBC276391	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$1,435.50	-\$5,265.90
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24827	HSBC276391	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$1,809.60	-\$7,075.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24827	HSBC276391	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$2,204.00	-\$9,279.50





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$556.80	-\$9,836.30
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$1,357.20	-\$11,193.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$290.00	-\$11,483.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$1,079.00	-\$12,562.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$375.00	-\$12,937.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$649.60	-\$13,587.10
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$590.00	-\$14,177.10
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$1,670.40	\$0.00	-\$12,506.70
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$2,160.00	\$0.00	-\$10,346.70
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$1,435.50	\$0.00	-\$8,911.20
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$1,809.60	\$0.00	-\$7,101.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$2,204.00	\$0.00	-\$4,897.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$556.80	\$0.00	-\$4,340.80
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$1,357.20	\$0.00	-\$2,983.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$290.00	\$0.00	-\$2,693.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$1,079.00	\$0.00	-\$1,614.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$375.00	\$0.00	-\$1,239.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$649.60	\$0.00	-\$590.00
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON F	\$590.00	\$0.00	\$0.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$0.00	\$1,073.00	-\$1,073.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$0.00	\$1,740.00	-\$2,813.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$0.00	\$1,508.00	-\$4,321.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$0.00	\$266.80	-\$4,587.80
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$0.00	\$116.00	-\$4,703.80
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$0.00	\$220.40	-\$4,924.20
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$0.00	\$218.50	-\$5,142.70
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$0.00	\$127.60	-\$5,270.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$1,073.00	\$0.00	-\$4,197.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$1,740.00	\$0.00	-\$2,457.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$1,508.00	\$0.00	-\$949.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$266.80	\$0.00	-\$682.50
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$116.00	\$0.00	-\$566.50
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$220.40	\$0.00	-\$346.10
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$218.50	\$0.00	-\$127.60



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GC (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$127.60	\$0.00	\$0.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$1,339.80	\$0.00	\$3,427.80
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$1,883.84	\$0.00	\$5,311.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$1,940.00	\$0.00	\$7,251.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$301.60	\$0.00	\$7,553.24
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$220.40	\$0.00	\$7,773.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GC (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON F	\$232.00	\$0.00	\$8,005.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$2,088.00	\$5,917.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$1,339.80	\$4,577.84
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$1,883.84	\$2,694.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$1,940.00	\$754.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$301.60	\$452.40
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$220.40	\$232.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$0.00	\$232.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$109.78	-\$109.78
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$109.78	\$0.00	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$6.30	\$0.00	\$6.30
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$0.00	\$6.30	\$0.00
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RU	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RU	\$214.60	\$0.00	\$964.60
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RU	\$136.88	\$0.00	\$1,101.48
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RU	\$148.50	\$0.00	\$1,249.98
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GD Folio: 493, Factura: CU25494 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directc	\$0.00	\$750.00	\$499.98
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GD Folio: 493, Factura: CU25494 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directc	\$0.00	\$214.60	\$285.38
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GD Folio: 493, Factura: CU25494 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directc	\$0.00	\$136.88	\$148.50
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GD Folio: 493, Factura: CU25494 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directc	\$0.00	\$148.50	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$9.00	\$0.00	\$9.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$0.00	\$9.00	\$0.00
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$1,450.00	\$0.00	\$1,450.00
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$429.20	\$0.00	\$1,879.20
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$273.76	\$0.00	\$2,152.96
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y	\$0.00	\$177.48	\$1,975.48
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y	\$0.00	\$46.40	\$1,929.08



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$177.48	\$0.00	\$2,106.56	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$46.40	\$0.00	\$2,152.96	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y	\$0.00	\$1,450.00	\$702.96	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y	\$0.00	\$429.20	\$273.76	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y	\$0.00	\$273.76	\$0.00	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTI	\$1,045.00	\$0.00	\$1,045.00	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTI	\$735.00	\$0.00	\$1,780.00	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTI	\$1,827.00	\$0.00	\$3,607.00	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTI	\$1,647.20	\$0.00	\$5,254.20	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTI	\$275.00	\$0.00	\$5,529.20	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL A:	\$0.00	\$1,045.00	\$4,484.20	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL A:	\$0.00	\$735.00	\$3,749.20	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL A:	\$0.00	\$1,827.00	\$1,922.20	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL A:	\$0.00	\$1,647.20	\$275.00	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL A:	\$0.00	\$275.00	\$0.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$0.00	\$59.98	-\$59.98	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$0.00	\$39.99	-\$99.97	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$0.00	\$59.98	-\$159.95	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$59.98	\$0.00	-\$99.97	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$39.99	\$0.00	-\$59.98	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$59.98	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$999.98	\$0.00	\$999.98	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$130.00	\$0.00	\$1,129.98	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$149.00	\$0.00	\$1,278.98	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$474.00	\$0.00	\$1,752.98	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$298.00	\$0.00	\$2,050.98	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 633, Factura: F/7B93F1 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$999.98	\$1,051.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 633, Factura: F/7B93F1 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$130.00	\$921.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 643, Factura: 178 (REPOSICION CAJAS CHIC	\$0.00	\$149.00	\$772.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 643, Factura: 178 (REPOSICION CAJAS CHIC	\$0.00	\$474.00	\$298.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 651, Factura: 181 (REPOSICION CAJAS CHIC	\$0.00	\$298.00	\$0.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 677, Factura: 216542 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$9.00	-\$9.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$9.00	\$0.00	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$746.00	\$0.00	\$746.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$187.00	\$0.00	\$933.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$82.50	\$0.00	\$1,015.50
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 705, Factura: ICAIS220877 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$746.00	\$269.50
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 705, Factura: ICAIS220877 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$187.00	\$82.50
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 707, Factura: IWAMG86913 (REPOSICION CA	\$0.00	\$82.50	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$156.83	\$0.00	\$156.83
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 737, Factura: AA19772 (REPOSICION DE CJA	\$0.00	\$156.83	\$0.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$429.20	\$0.00	\$429.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$1,798.00	\$0.00	\$2,227.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$638.00	\$0.00	\$2,865.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$121.80	\$0.00	\$2,987.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$174.00	\$0.00	\$3,161.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$139.20	\$0.00	\$3,300.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pagr	\$116.00	\$0.00	\$3,416.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$0.00	\$429.20	\$2,987.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$0.00	\$1,798.00	\$1,189.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$0.00	\$638.00	\$551.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$0.00	\$121.80	\$429.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$0.00	\$174.00	\$255.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$0.00	\$139.20	\$116.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$0.00	\$116.00	\$0.00
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 744 JESUS ANDRES RA	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GD Folio: 744, Factura: FDD49E512530 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. G	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RL	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RL	\$638.00	\$0.00	\$2,030.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RL	\$696.00	\$0.00	\$2,726.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RL	\$2,059.00	\$0.00	\$4,785.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RL	\$1,902.40	\$0.00	\$6,687.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RL	\$1,276.00	\$0.00	\$7,963.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$0.00	\$1,392.00	\$6,571.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$0.00	\$638.00	\$5,933.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$0.00	\$696.00	\$5,237.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$0.00	\$2,059.00	\$3,178.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$0.00	\$1,902.40	\$1,276.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 798, Factura: FT2451 (REPOSICION	\$0.00	\$79.99	-\$79.99
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$79.99	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$727.99	\$0.00	\$727.99
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$195.01	\$0.00	\$923.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 809, Factura: ICAIS222455 (REPOSICION DE	\$0.00	\$727.99	\$195.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 815, Factura: F11293 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$195.01	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$6.30	\$0.00	\$6.30
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$0.00	\$6.30	\$0.00
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$870.00	\$0.00	\$870.00
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$429.20	\$0.00	\$1,299.20
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$273.76	\$0.00	\$1,572.96
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$319.00	\$0.00	\$1,891.96
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$1,276.00	\$0.00	\$3,167.96
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCO	\$298.70	\$0.00	\$3,466.66
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$0.00	\$870.00	\$2,596.66
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$0.00	\$429.20	\$2,167.46
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$0.00	\$273.76	\$1,893.70
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$0.00	\$319.00	\$1,574.70
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$0.00	\$1,276.00	\$298.70
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$0.00	\$298.70	\$0.00
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$0.00	\$273.76	-\$273.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$0.00	\$464.00	-\$737.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$0.00	\$951.20	-\$1,688.96
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$0.00	\$46.40	-\$1,735.36
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$0.00	\$580.00	-\$2,315.36
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$0.00	\$227.36	-\$2,542.72
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$0.00	\$220.40	-\$2,763.12
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$273.76	\$0.00	-\$2,489.36
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$464.00	\$0.00	-\$2,025.36
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$951.20	\$0.00	-\$1,074.16
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$46.40	\$0.00	-\$1,027.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$580.00	\$0.00	-\$447.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$227.36	\$0.00	-\$220.40





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$220.40	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$560.98	\$0.00	\$560.98
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$315.00	\$0.00	\$875.98
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$234.01	\$0.00	\$1,109.99
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 840, Factura: ICAIS222970 (REPOSICION DE	\$0.00	\$560.98	\$549.01
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 840, Factura: ICAIS222970 (REPOSICION DE	\$0.00	\$315.00	\$234.01
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 840, Factura: ICAIS222970 (REPOSICION DE	\$0.00	\$234.01	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 871, Factura: MANZ11258 (REPOSICION DE	\$0.00	\$29.90	-\$29.90
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$29.90	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 902, Factura: 270DBE (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$910.01	-\$910.01
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 911, Factura: ICAIS223963 (REPOSICION DE	\$0.00	\$308.56	-\$1,218.57
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 911, Factura: ICAIS223963 (REPOSICION DE	\$0.00	\$653.99	-\$1,872.56
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$910.01	\$0.00	-\$962.55
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$308.56	\$0.00	-\$653.99
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$653.99	\$0.00	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$546.77	\$0.00	\$546.77
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$436.00	\$0.00	\$982.77
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$314.99	\$0.00	\$1,297.76
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$75.02	\$0.00	\$1,372.78
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$427.62	\$0.00	\$1,800.40
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$745.01	\$0.00	\$2,545.41
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$0.00	\$546.77	\$1,998.64
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$0.00	\$436.00	\$1,562.64
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$0.00	\$314.99	\$1,247.65
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$0.00	\$75.02	\$1,172.63
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$0.00	\$427.62	\$745.01
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 946, Factura: 237 (REPOSICION DE CAJA CH	\$0.00	\$745.01	\$0.00
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$754.00	\$0.00	\$754.00
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$46.40	\$0.00	\$800.40
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$870.00	\$0.00	\$1,670.40
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$214.60	\$0.00	\$1,885.00
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$382.80	\$0.00	\$2,267.80
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$62.24	\$0.00	\$2,330.04
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU;	4098864	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RU	\$102.08	\$0.00	\$2,432.12



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. (	\$0.00		\$754.00	\$1,678.12
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. (	\$0.00		\$46.40	\$1,631.72
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. (	\$0.00		\$870.00	\$761.72
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. (	\$0.00		\$214.60	\$547.12
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. (	\$0.00		\$382.80	\$164.32
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. (	\$0.00		\$62.24	\$102.08
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. (	\$0.00		\$102.08	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$895.01		\$0.00	\$895.01
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$435.99		\$0.00	\$1,331.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$315.00		\$0.00	\$1,646.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$664.19		\$0.00	\$2,310.19
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$427.66		\$0.00	\$2,737.85
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$537.00		\$0.00	\$3,274.85
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$359.98		\$0.00	\$3,634.83
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$310.01		\$0.00	\$3,944.84
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$193.01		\$0.00	\$4,137.85
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1001, Factura: ICAIS225482 (REPOSICION DI	\$0.00		\$895.01	\$3,242.84
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1001, Factura: ICAIS225482 (REPOSICION DI	\$0.00		\$435.99	\$2,806.85
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1001, Factura: ICAIS225482 (REPOSICION DI	\$0.00		\$315.00	\$2,491.85
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1002, Factura: ICAIS225481 (REPOSICION DI	\$0.00		\$664.19	\$1,827.66
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1002, Factura: ICAIS225481 (REPOSICION DI	\$0.00		\$427.66	\$1,400.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1012, Factura: ICAIS225743 (REPOSICION DI	\$0.00		\$537.00	\$863.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1012, Factura: ICAIS225743 (REPOSICION DI	\$0.00		\$359.98	\$503.02
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1012, Factura: ICAIS225743 (REPOSICION DI	\$0.00		\$310.01	\$193.01
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1012, Factura: ICAIS225743 (REPOSICION DI	\$0.00		\$193.01	\$0.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$310.00		\$0.00	\$310.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$182.00		\$0.00	\$492.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$500.01		\$0.00	\$992.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$180.00		\$0.00	\$1,172.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$357.99		\$0.00	\$1,530.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$330.01		\$0.00	\$1,860.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$179.01		\$0.00	\$2,039.02
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1046, Factura: ICAIS226455 (REF	\$0.00		\$310.00	\$1,729.02
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1046, Factura: ICAIS226455 (REF	\$0.00		\$182.00	\$1,547.02



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1046, Factura: ICAIS226455 (REF	\$0.00	\$500.01	\$1,047.01	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1046, Factura: ICAIS226455 (REF	\$0.00	\$180.00	\$867.01	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1047, Factura: ICAIS226457 (REF	\$0.00	\$357.99	\$509.02	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1047, Factura: ICAIS226457 (REF	\$0.00	\$330.01	\$179.01	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1047, Factura: ICAIS226457 (REF	\$0.00	\$179.01	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$112.51	\$0.00	\$112.51	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$47.99	\$0.00	\$160.50	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$41.90	\$0.00	\$202.40	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1057, Factura: IWAMG88771 (REPOSICION D	\$0.00	\$112.51	\$89.89	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1057, Factura: IWAMG88771 (REPOSICION D	\$0.00	\$47.99	\$41.90	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1060, Factura: CUAU41128 (REPOSICION DE	\$0.00	\$41.90	\$0.00	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$145.00	-\$145.00	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$214.60	-\$359.60	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$298.70	-\$658.30	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$69.60	-\$727.90	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$62.64	-\$790.54	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$638.00	-\$1,428.54	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$1,160.00	-\$2,588.54	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$377.00	-\$2,965.54	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$290.00	-\$3,255.54	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$429.20	-\$3,684.74	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$0.00	\$46.40	-\$3,731.14	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$145.00	\$0.00	-\$3,586.14	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$214.60	\$0.00	-\$3,371.54	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$298.70	\$0.00	-\$3,072.84	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$69.60	\$0.00	-\$3,003.24	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$62.64	\$0.00	-\$2,940.60	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$638.00	\$0.00	-\$2,302.60	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$1,160.00	\$0.00	-\$1,142.60	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$377.00	\$0.00	-\$765.60	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$290.00	\$0.00	-\$475.60	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$429.20	\$0.00	-\$46.40	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$46.40	\$0.00	\$0.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC02400676	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$88.90	\$0.00	\$88.90	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1091, Factura: CUA0110097259 (	\$0.00	\$88.90	\$0.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$197.99	\$0.00	\$197.99	\$197.99
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$345.02	\$0.00	\$543.01	\$543.01
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$310.00	\$0.00	\$853.01	\$853.01
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$537.00	\$0.00	\$1,390.01	\$1,390.01
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$449.99	\$0.00	\$1,840.00	\$1,840.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$170.00	\$0.00	\$2,010.00	\$2,010.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$12.90	\$0.00	\$2,022.90	\$2,022.90
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$87.80	\$0.00	\$2,110.70	\$2,110.70
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GD NOEMIBLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DE	\$0.00	\$197.99	\$1,912.71	\$1,912.71
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$0.00	\$345.02	\$1,567.69	\$1,567.69
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$0.00	\$310.00	\$1,257.69	\$1,257.69
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION D	\$0.00	\$537.00	\$720.69	\$720.69
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$0.00	\$449.99	\$270.70	\$270.70
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$0.00	\$170.00	\$100.70	\$100.70
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1123, Factura: CUAU41717 (REPOSICION DE	\$0.00	\$12.90	\$87.80	\$87.80
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1123, Factura: CUAU41717 (REPOSICION DE	\$0.00	\$87.80	\$0.00	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$339.00	\$0.00	\$339.00	\$339.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$359.98	\$0.00	\$698.98	\$698.98
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$234.00	\$0.00	\$932.98	\$932.98
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$579.01	\$0.00	\$1,511.99	\$1,511.99
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1133, Factura: ICAIS228115 (REPOSICION DI	\$0.00	\$339.00	\$1,172.99	\$1,172.99
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1133, Factura: ICAIS228115 (REPOSICION DI	\$0.00	\$359.98	\$813.01	\$813.01
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1133, Factura: ICAIS228115 (REPOSICION DI	\$0.00	\$234.00	\$579.01	\$579.01
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1133, Factura: ICAIS228115 (REPOSICION DI	\$0.00	\$579.01	\$0.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1146, Factura: FAC9323 (REPOS	\$0.00	\$495.00	-\$495.00	-\$495.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1148, Factura: FAC9337 (REPOS	\$0.00	\$176.99	-\$671.99	-\$671.99
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1148, Factura: FAC9337 (REPOS	\$0.00	\$210.01	-\$882.00	-\$882.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$495.00	\$0.00	-\$387.00	-\$387.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$176.99	\$0.00	-\$210.01	-\$210.01
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$210.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1162, Factura: ICAIS229027 (REF	\$0.00	\$359.97	-\$359.97	-\$359.97
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1162, Factura: ICAIS229027 (REF	\$0.00	\$546.03	-\$906.00	-\$906.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1162, Factura: ICAIS229027 (REF	\$0.00	\$579.01	-\$1,485.01	-\$1,485.01





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	IC AIS229027	286		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1162, Factura: ICAIS229027 (REF	\$0.00	\$338.99	-\$1,824.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	IC AIS229027	286		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1163, Factura: ICAIS229025 (REF	\$0.00	\$234.00	-\$2,058.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	IC AIS229027	286		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$359.97	\$0.00	-\$1,698.03
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	IC AIS229027	286		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$546.03	\$0.00	-\$1,152.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	IC AIS229027	286		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$579.01	\$0.00	-\$572.99
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	IC AIS229027	286		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$338.99	\$0.00	-\$234.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	IC AIS229027	286		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$234.00	\$0.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$234.00	\$0.00	\$234.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$314.99	\$0.00	\$548.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$193.00	\$0.00	\$741.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$360.01	\$0.00	\$1,102.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$467.99	\$0.00	\$1,569.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$0.00	\$234.00	\$1,335.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$0.00	\$314.99	\$1,021.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$0.00	\$193.00	\$828.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$0.00	\$360.01	\$467.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$0.00	\$467.99	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$495.00	\$0.00	\$495.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1201, Factura: FAC9521 (REPOS	\$0.00	\$495.00	\$0.00
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$580.00	-\$580.00
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$452.40	-\$1,032.40
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$580.00	-\$1,612.40
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$377.00	-\$1,989.40
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$145.00	-\$2,134.40
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$69.60	-\$2,204.00
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$638.00	-\$2,842.00
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$92.80	-\$2,934.80
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$452.40	-\$3,387.20
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$377.00	-\$3,764.20
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$580.00	\$0.00	-\$3,184.20
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$452.40	\$0.00	-\$2,731.80
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$580.00	\$0.00	-\$2,151.80
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$377.00	\$0.00	-\$1,774.80
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075		GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$145.00	\$0.00	-\$1,629.80





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$69.60	\$0.00	-\$1,560.20	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$638.00	\$0.00	-\$922.20	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$92.80	\$0.00	-\$829.40	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$452.40	\$0.00	-\$377.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$377.00	\$0.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$234.00	\$0.00	\$234.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$314.99	\$0.00	\$548.99	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$187.05	\$0.00	\$736.04	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$234.00	\$0.00	\$970.04	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$359.98	\$0.00	\$1,330.02	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$404.03	\$0.00	\$1,734.05	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$678.00	\$0.00	\$2,412.05	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$0.00	\$234.00	\$2,178.05	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$0.00	\$314.99	\$1,863.06	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$0.00	\$187.05	\$1,676.01	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$0.00	\$234.00	\$1,442.01	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$0.00	\$359.98	\$1,082.03	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$0.00	\$404.03	\$678.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1252, Factura: ICAIS230751 (REPOSICION DI	\$0.00	\$678.00	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1293, Factura: ICAIS231561 (REPOSICION DI	\$0.00	\$701.99	-\$701.99	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1293, Factura: ICAIS231561 (REPOSICION DI	\$0.00	\$579.00	-\$1,280.99	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1293, Factura: ICAIS231561 (REPOSICION DI	\$0.00	\$195.01	-\$1,476.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1293, Factura: ICAIS231561 (REPOSICION DI	\$0.00	\$120.00	-\$1,596.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$701.99	\$0.00	-\$894.01	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$579.00	\$0.00	-\$315.01	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$195.01	\$0.00	-\$120.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$120.00	\$0.00	\$0.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1323, Factura: ICAIS231700 (REF	\$0.00	\$150.00	-\$150.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1323, Factura: ICAIS231700 (REF	\$0.00	\$225.02	-\$375.02	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1335, Factura: FAC9716 (REPOS	\$0.00	\$495.00	-\$870.02	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1335, Factura: FAC9716 (REPOS	\$0.00	\$140.00	-\$1,010.02	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1335, Factura: FAC9716 (REPOS	\$0.00	\$118.00	-\$1,128.02	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$150.00	\$0.00	-\$978.02	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$225.02	\$0.00	-\$753.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	IC AIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$495.00	\$0.00	-\$258.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	IC AIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$140.00	\$0.00	-\$118.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	IC AIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$118.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$808.00	\$0.00	\$808.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$546.00	\$0.00	\$1,354.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1329, Factura: ICAIS232336 (REPOSICION DI	\$0.00	\$808.00	\$546.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1329, Factura: ICAIS232336 (REPOSICION DI	\$0.00	\$546.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-21700					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-21701					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$25.50	\$25.50
<b>8240-1401-11E001-31215-21701-1</b>					<b>Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25.50</b>	<b>\$25.50</b>
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 652, Factura: BKK25076 (REPOSICION CAJA:	\$0.00	\$25.50	-\$25.50
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$25.50	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-22000					ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-22300					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-22301					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$5,019.50	\$5,019.50
<b>8240-1401-11E001-31215-22301-1</b>					<b>Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,019.50</b>	<b>\$5,019.50</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$29.99	\$0.00	\$29.99
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 6, Factura: 6180101850 (REPOSI	\$0.00	\$29.99	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 43, Factura: A9019 (REPOSICION	\$0.00	\$138.68	-\$138.68
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$138.68	\$0.00	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 71, Factura: TRC0240064101 (RE	\$0.00	\$70.60	-\$70.60
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$70.60	\$0.00	\$0.00
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y	\$0.00	\$53.36	-\$53.36
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GC (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN	\$53.36	\$0.00	\$0.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 750, Factura: FM377 (REPOSICIC	\$0.00	\$164.00	-\$164.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$164.00	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$39.99	\$0.00	\$39.99
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 767, Factura: VIF24261 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$39.99	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$55.00	\$0.00	\$55.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 794, Factura: D46430 (REPOSICI	\$0.00	\$55.00	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100961	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 851, Factura: FM487 (REPOSICIC	\$0.00	\$55.01	-\$55.01
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100961	275	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$55.01	\$0.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$195.99	\$0.00	\$195.99
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 867, Factura: FV1881 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$195.99	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$219.01	\$0.00	\$219.01
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$342.01	\$0.00	\$561.02
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$144.07	\$0.00	\$705.09
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 953, Factura: FV1919 (REPOSICI	\$0.00	\$219.01	\$486.08
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 953, Factura: FV1919 (REPOSICI	\$0.00	\$342.01	\$144.07
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 953, Factura: FV1919 (REPOSICI	\$0.00	\$144.07	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$190.01	\$0.00	\$190.01
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 982, Factura: FR885 (REPOSICIC	\$0.00	\$190.01	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$255.00	\$0.00	\$255.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1063, Factura: ICAIS226685 (REPOSICION DI	\$0.00	\$255.00	\$0.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$274.00	\$0.00	\$274.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$45.00	\$0.00	\$319.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1102, Factura: FV1979 (REPOSIC	\$0.00	\$274.00	\$45.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1102, Factura: FV1979 (REPOSIC	\$0.00	\$45.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$449.88	\$0.00	\$449.88
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$299.90	\$0.00	\$749.78
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1147, Factura: FWD61802022 (I	\$0.00	\$449.88	\$299.90
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1149, Factura: FWD61802022 (I	\$0.00	\$299.90	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,998.00	\$0.00	\$1,998.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1227, Factura: A854 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,998.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-24000					MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REP/	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-24600					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-24601					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$16,673.82	\$16,673.82
<b>8240-1401-11E001-31215-24601-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,673.82</b>	<b>\$16,673.82</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 4, Factura: A205654 (REPOSICIC	\$0.00	\$539.77	-\$539.77
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$539.77	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. G	\$367.08	\$0.00	\$367.08	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. G	\$228.01	\$0.00	\$595.09	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 14, Factura: CFDIA 44702 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$367.08	\$228.01	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 19, Factura: 212022 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$228.01	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$114.00	\$0.00	\$114.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$91.54	\$0.00	\$205.54	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 46, Factura: 212136 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$114.00	\$91.54	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 56, Factura: CUCFA41973 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$91.54	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 198, Factura: DIV0001807 (REPO	\$0.00	\$39.92	-\$39.92	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$39.92	\$0.00	\$0.00	
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHE	A122844	1122	GC (PAGO DE LAMPARAS LED PARA DIRECCION. GP Directo 154 ELEKTRON DE	\$2,828.08	\$0.00	\$2,828.08	
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHE	A122844	1122	GD Folio: 154, Factura: A122844 (PAGO DE LAMPARAS LED PARA DIRECCION. GI	\$0.00	\$2,828.08	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 185, Factura: DIV 1838 (REPOSI	\$0.00	\$46.00	-\$46.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$46.00	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$252.50	\$0.00	\$252.50	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 228, Factura: A 46438 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$172.39	\$80.11	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 228, Factura: A 46438 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$40.08	\$40.03	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 228, Factura: A 46438 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$107.83	-\$67.80	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 229, Factura: A 46474 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$562.01	-\$629.81	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 229, Factura: A 46474 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$42.62	-\$672.43	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 230, Factura: A 46439 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$562.01	-\$1,234.44	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 230, Factura: A 46439 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$85.24	-\$1,319.68	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 230, Factura: A 46439 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$16.77	-\$1,336.45	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 231, Factura: A122602 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$252.50	-\$1,588.95	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$85.24	\$0.00	-\$1,503.71	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$16.77	\$0.00	-\$1,486.94	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$172.39	\$0.00	-\$1,314.55	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$40.08	\$0.00	-\$1,274.47	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$107.83	\$0.00	-\$1,166.64	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$562.01	\$0.00	-\$604.63	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$42.62	\$0.00	-\$562.01	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$562.01	\$0.00	\$0.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$1,124.02	\$0.00	\$1,124.02	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$207.48	\$0.00	\$1,331.50	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 276, Factura: A46884 (REPOSICI	\$0.00	\$1,124.02	\$207.48
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 276, Factura: A46884 (REPOSICI	\$0.00	\$207.48	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$74.97	\$0.00	\$74.97
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$12.02	\$0.00	\$86.99
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 309, Factura: 213763 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$74.97	\$12.02
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 309, Factura: 213763 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$12.02	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$278.90	\$0.00	\$278.90
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 433, Factura: A216694 (REPOSIC	\$0.00	\$278.90	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$117.36	\$0.00	\$117.36
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 488, Factura: BA397847 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$117.36	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$0.00	\$11.99	-\$11.99
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$0.00	\$44.01	-\$56.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$0.00	\$51.99	-\$107.99
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$11.99	\$0.00	-\$96.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$44.01	\$0.00	-\$51.99
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$51.99	\$0.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 529, Factura: 215652 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$54.00	-\$54.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$54.00	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$31.64	-\$31.64
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$62.32	-\$93.96
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$55.08	-\$149.04
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$12.76	-\$161.80
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$31.64	\$0.00	-\$130.16
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$62.32	\$0.00	-\$67.84
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$55.08	\$0.00	-\$12.76
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$12.76	\$0.00	\$0.00
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18	230915	GC (REPARACION DE PASTILLA DE PANELES SOLARES DE ASILO. GP Directo 7	\$406.00	\$0.00	\$406.00
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18	230915	GD Folio: 716, Factura: A18 (REPARACION DE PASTILLA DE PANELES SOLARES	\$0.00	\$406.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$202.40	\$0.00	\$202.40
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 767, Factura: VIF24261 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$202.40	\$0.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GC (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$252.00	\$0.00	\$252.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$0.00	\$252.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$48.50	\$0.00	\$48.50
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 793, Factura: BKL30609 (REPOS	\$0.00	\$48.50	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,124.02	\$0.00	\$1,124.02	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$54.08	\$0.00	\$1,178.10	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$242.06	\$0.00	\$1,420.16	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 833, Factura: A50414 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,124.02	\$296.14	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 833, Factura: A50414 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$54.08	\$242.06	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 836, Factura: A50449 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$242.06	\$0.00	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$562.01	\$0.00	\$562.01	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 849, Factura: A50442 (REPOSICI	\$0.00	\$562.01	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$857.47	\$0.00	\$857.47	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$485.17	\$0.00	\$1,342.64	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$624.43	\$0.00	\$1,967.07	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 873, Factura: A50697 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$857.47	\$1,109.60	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 873, Factura: A50697 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$485.17	\$624.43	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 873, Factura: A50697 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$624.43	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,132.96	\$0.00	\$1,132.96	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 899, Factura: 66629 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,132.96	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 925, Factura: A226904 (REPOSIC	\$0.00	\$20.74	-\$20.74	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$20.74	\$0.00	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$55.61	\$0.00	\$55.61	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$55.61	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 998, Factura: F14286 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$225.74	-\$225.74	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$225.74	\$0.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$606.17	-\$606.17	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$58.46	-\$664.63	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$4.04	-\$668.67	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1054, Factura: F14389 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$61.11	-\$729.78	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1054, Factura: F14389 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$189.08	-\$918.86	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1054, Factura: F14389 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$606.17	-\$1,525.03	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$606.17	\$0.00	-\$918.86	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$58.46	\$0.00	-\$860.40	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$4.04	\$0.00	-\$856.36	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$61.11	\$0.00	-\$795.25	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$189.08	\$0.00	-\$606.17	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$606.17	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1110, Factura: C26002 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$240.00	-\$240.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1111, Factura: A230013 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$116.93	-\$356.93
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$240.00	\$0.00	-\$116.93
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$116.93	\$0.00	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$49.28	\$0.00	\$49.28
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1192, Factura: A231885 (REPOSI	\$0.00	\$49.28	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$215.00	\$0.00	\$215.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1328, Factura: F2353 (REPOSICI	\$0.00	\$215.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-24800					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-24801					Materiales complementarios	\$0.00	\$26,813.36	\$26,813.36
<b>8240-1401-11E001-31215-24801-1</b>					<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,813.36</b>	<b>\$26,813.36</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 58, Factura: FII61120 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,620.00	-\$1,620.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: FII61121 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$810.00	-\$2,430.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$1,620.00	\$0.00	-\$810.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$810.00	\$0.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 121, Factura: 9F50E6E7E1F6 (REPOSICION I	\$0.00	\$854.99	-\$854.99
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$854.99	\$0.00	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$98.31	\$0.00	\$98.31
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 199, Factura: A209518 (REPOSIC	\$0.00	\$98.31	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$135.00	\$0.00	\$135.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$100.22	\$0.00	\$235.22
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$180.00	\$0.00	\$415.22
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$101.70	\$0.00	\$516.92
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 215, Factura: 213224 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$135.00	\$381.92
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 218, Factura: A 5032 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$100.22	\$281.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$180.00	\$101.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$101.70	\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$31.12	\$0.00	\$31.12
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 276, Factura: A46884 (REPOSICI	\$0.00	\$31.12	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$45.00	\$0.00	\$45.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 401, Factura: F2419 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$45.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 424, Factura: FII62501 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,424.43	-\$1,424.43



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$610.47	-\$2,034.90
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$107.10	-\$2,142.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 428, Factura: 214897 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$89.00	-\$2,231.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,424.43	\$0.00	-\$806.57
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$610.47	\$0.00	-\$196.10
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$107.10	\$0.00	-\$89.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$89.00	\$0.00	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 448, Factura: 2F60AF (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$725.00	-\$725.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 453, Factura: FII62527 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,017.45	-\$1,742.45
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 454, Factura: FII62528 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,017.45	-\$2,759.90
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$725.00	\$0.00	-\$2,034.90
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,017.45	\$0.00	-\$1,017.45
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,017.45	\$0.00	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 477, Factura: FI48868 (REPOSIC	\$0.00	\$712.80	-\$712.80
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 480, Factura: FWDM6180101997	\$0.00	\$59.97	-\$772.77
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$712.80	\$0.00	-\$59.97
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$59.97	\$0.00	\$0.00
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F56267	2987923		GD Folio: 492, Factura: F56267 (INSTALACION DE SIRENA DE ALARMA EN DIF. Gf	\$0.00	\$500.01	-\$500.01
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F56267	2987923		GC (INSTALACION DE SIRENA DE ALARMA EN DIF. GP Directo 492 MANUEL ROI	\$500.01	\$0.00	\$0.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$26.90	\$0.00	\$26.90
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 510, Factura: CUA110094740 (RE	\$0.00	\$26.90	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$456.99	\$0.00	\$456.99
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 523, Factura: FA40792 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$456.99	\$0.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$856.29	\$0.00	\$856.29
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$457.41	\$0.00	\$1,313.70
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 563, Factura: A219510 (REPOSIC	\$0.00	\$856.29	\$457.41
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 563, Factura: A219510 (REPOSIC	\$0.00	\$457.41	\$0.00
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$178.00	\$0.00	\$178.00
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$212.00	\$0.00	\$390.00
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 567, Factura: 215992 (REPOSIC	\$0.00	\$178.00	\$212.00
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 567, Factura: 215992 (REPOSIC	\$0.00	\$212.00	\$0.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 573, Factura: 215960 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$356.00	-\$356.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 574, Factura: 215968 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$356.00	-\$712.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$356.00	\$0.00	-\$356.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$356.00	\$0.00	\$0.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$44.00	\$0.00	\$44.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 579, Factura: FT2303 (REPOSIC	\$0.00	\$44.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$168.30	\$0.00	\$168.30
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 650, Factura: FI49243 (REPOSICION CAJAS (	\$0.00	\$168.30	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$144.48	-\$144.48
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$144.48	\$0.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$350.00	\$0.00	\$350.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 730, Factura: FT2426 (REPOSIC	\$0.00	\$350.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 736, Factura: D951FFE84FC9 (REPOSICON E	\$0.00	\$495.00	-\$495.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 736, Factura: D951FFE84FC9 (REPOSICON E	\$0.00	\$104.99	-\$599.99
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$495.00	\$0.00	-\$104.99
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$104.99	\$0.00	\$0.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GC (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$19.50	\$0.00	\$19.50
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GC (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$504.00	\$0.00	\$523.50
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GC (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$1,110.00	\$0.00	\$1,633.50
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GC (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$1,116.00	\$0.00	\$2,749.50
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$0.00	\$1,110.00	\$1,639.50
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$0.00	\$1,116.00	\$523.50
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$0.00	\$19.50	\$504.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$0.00	\$504.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,577.60	\$0.00	\$1,577.60
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,577.60	\$0.00	\$3,155.20
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,577.60	\$0.00	\$4,732.80
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$489.00	\$0.00	\$5,221.80
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 784, Factura: FI163382 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,577.60	\$3,644.20
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 785, Factura: FI163383 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,577.60	\$2,066.60
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 786, Factura: FI163381 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,577.60	\$489.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 790, Factura: 217283 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$489.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 798, Factura: FT2451 (REPOSIC	\$0.00	\$62.00	-\$62.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$62.00	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 808, Factura: A224463 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$225.00	-\$225.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 808, Factura: A224463 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$993.05	-\$1,218.05
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$225.00	\$0.00	-\$993.05



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
								Cargos	Abonos	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405		1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$993.05	\$0.00	\$0.00	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881		274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$0.00	\$99.42	-\$99.42	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881		274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$0.00	\$12.46	-\$111.88	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881		274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$0.00	\$8.32	-\$120.20	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881		274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$99.42	\$0.00	-\$20.78	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881		274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$12.46	\$0.00	-\$8.32	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881		274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$8.32	\$0.00	\$0.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414		1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 834, Factura: A5776 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$99.99	-\$99.99	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414		1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 847, Factura: FXVIII1758 (REPOSICION DE C.	\$0.00	\$415.80	-\$515.79	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414		1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 847, Factura: FXVIII1758 (REPOSICION DE C.	\$0.00	\$415.80	-\$931.59	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414		1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$99.99	\$0.00	-\$831.60	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414		1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$415.80	\$0.00	-\$415.80	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414		1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$415.80	\$0.00	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476		1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$93.75	-\$93.75	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476		1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$93.75	\$0.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373		1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$270.05	\$0.00	\$270.05	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373		1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 997, Factura: AA342D (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$270.05	\$0.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593		280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1037, Factura: 4164 (REPOSICIO	\$0.00	\$208.80	-\$208.80	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593		280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$208.80	\$0.00	\$0.00	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657		285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$50.99	\$0.00	\$50.99	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657		285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$37.50	\$0.00	\$88.49	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657		285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1145, Factura: FT2629 (REPOSIC	\$0.00	\$50.99	\$37.50	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657		285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1145, Factura: FT2629 (REPOSIC	\$0.00	\$37.50	\$0.00	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734		287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$115.95	\$0.00	\$115.95	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734		287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1190, Factura: A231831 (REPOSI	\$0.00	\$115.95	\$0.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL		4379075	GC (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$237.80	\$0.00	\$237.80	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL		4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$237.80	\$0.00	
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60208		002895739	GC (SIRENA PARA ALARMA EN UBR. GP Directo 1307 MANUEL RODRIGUEZ CAI	\$550.00	\$0.00	\$550.00	
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60208		002895739	GD Folio: 1307, Factura: F60208 (SIRENA PARA ALARMA EN UBR. GP Directo 1307	\$0.00	\$550.00	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065		1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$499.00	\$0.00	\$499.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065		1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1319, Factura: ICAIS232177 (REPOSICION DI	\$0.00	\$499.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-25000						PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-25400						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8240-1401-11E001-31215-25401					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00 \$173,503.58 \$173,503.58 \$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-25401-1</b>					<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$173,503.58 \$173,503.58 \$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$1,049.11 \$0.00 \$1,049.11
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$76.00 \$0.00 \$1,125.11
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 8, Factura: 0028332 (REPOSICIO	\$0.00 \$1,049.11 \$76.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 9, Factura: D5241 (REPOSICION	\$0.00 \$76.00 \$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 22, Factura: BKK 23236 (REPOSICION CAJA	\$0.00 \$1,358.55 -\$1,358.55
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 23, Factura: F4 2003579 (REPOSICION CAJA	\$0.00 \$1,791.45 -\$3,150.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 24, Factura: F4 2003580 (REPOSICION CAJA	\$0.00 \$365.74 -\$3,515.74
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 25, Factura: FE304 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00 \$1,500.00 -\$5,015.74
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 25, Factura: FE304 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00 \$390.00 -\$5,405.74
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 26, Factura: FE305 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00 \$520.00 -\$5,925.74
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$1,358.55 \$0.00 -\$4,567.19
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$1,791.45 \$0.00 -\$2,775.74
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$365.74 \$0.00 -\$2,410.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$1,500.00 \$0.00 -\$910.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$390.00 \$0.00 -\$520.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$520.00 \$0.00 \$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$688.35 \$0.00 \$688.35
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$238.02 \$0.00 \$926.37
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$730.95 \$0.00 \$1,657.32
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 36, Factura: D5257 (REPOSICION	\$0.00 \$688.35 \$968.97
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 37, Factura: D5260 (REPOSICION	\$0.00 \$238.02 \$730.95
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 38, Factura: f6 10007221 (REPOS	\$0.00 \$730.95 \$0.00
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GC (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$2,197.97 \$0.00 \$2,197.97
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GC (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$458.86 \$0.00 \$2,656.83
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GC (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$458.85 \$0.00 \$3,115.68
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GD Folio: 66, Factura: 000356 (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo	\$0.00 \$2,197.97 \$917.71
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GD Folio: 66, Factura: 000356 (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo	\$0.00 \$458.86 \$458.85
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GD Folio: 66, Factura: 000356 (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo	\$0.00 \$458.85 \$0.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 68, Factura: BJN12645 (REPOSICION CAJA C	\$0.00 \$1,256.38 -\$1,256.38
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$1,256.38 \$0.00 \$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$160.50 \$0.00 \$160.50



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$1,070.00	\$0.00	\$1,230.50	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$801.65	\$0.00	\$2,032.15	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$59.00	\$0.00	\$2,091.15	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$351.33	\$0.00	\$2,442.48	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$556.90	\$0.00	\$2,999.38	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 72, Factura: D5287 (REPOSICION	\$0.00	\$160.50	\$2,838.88	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 73, Factura: N112829 (REPOSICION	\$0.00	\$1,070.00	\$1,768.88	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 74, Factura: BKL28538 (REPOSICION	\$0.00	\$801.65	\$967.23	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 75, Factura: U3443 (REPOSICION	\$0.00	\$59.00	\$908.23	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 76, Factura: F41006877 (REPOSICION	\$0.00	\$351.33	\$556.90	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 77, Factura: DBM3267 (REPOSICION	\$0.00	\$556.90	\$0.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$1,001.45	\$0.00	\$1,001.45	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$114.00	\$0.00	\$1,115.45	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$48.50	\$0.00	\$1,163.95	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$282.75	\$0.00	\$1,446.70	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 85, Factura: DIV11722 (REPOSICION	\$0.00	\$1,001.45	\$445.25	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 86, Factura: U3448 (REPOSICION	\$0.00	\$114.00	\$331.25	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 87, Factura: BKL28596 (REPOSICION	\$0.00	\$48.50	\$282.75	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 88, Factura: P3478 (REPOSICION	\$0.00	\$282.75	\$0.00	
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP D	\$0.00	\$1,624.00	-\$1,624.00	
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GC (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCO	\$1,624.00	\$0.00	\$0.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$882.00	\$0.00	\$882.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 96, Factura: P3487 (REPOSICION	\$0.00	\$882.00	\$0.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$735.00	\$0.00	\$735.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$21.99	\$0.00	\$756.99	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$18.50	\$0.00	\$775.49	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$337.04	\$0.00	\$1,112.53	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 111, Factura: D5328 (REPOSICION	\$0.00	\$735.00	\$377.53	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 111, Factura: D5328 (REPOSICION	\$0.00	\$21.99	\$355.54	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 112, Factura: COJ7745 (REPOSICION	\$0.00	\$18.50	\$337.04	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 113, Factura: COJ7746 (REPOSICION	\$0.00	\$337.04	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO	\$377.00	\$0.00	\$377.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 123, Factura: 3300 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$377.00	\$0.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, /	\$9.00	\$0.00	\$9.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, F	\$801.65	\$0.00	\$810.65	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, F	\$99.00	\$0.00	\$909.65	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, F	\$101.90	\$0.00	\$1,011.55	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, F	\$73.50	\$0.00	\$1,085.05	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 134, Factura: D5332 (REPOSICIC	\$0.00	\$9.00	\$1,076.05	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 135, Factura: BKK23647 (REPOS	\$0.00	\$801.65	\$274.40	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 136, Factura: DIV1788 (REPOSIC	\$0.00	\$99.00	\$175.40	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 137, Factura: COJ77770 (REPOS	\$0.00	\$101.90	\$73.50	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 138, Factura: DIV1795 (REPOSIC	\$0.00	\$73.50	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$511.00	\$0.00	\$511.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$340.22	\$0.00	\$851.22	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$194.98	\$0.00	\$1,046.20	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$226.79	\$0.00	\$1,272.99	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$32.59	\$0.00	\$1,305.58	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 193, Factura: U3491 (REPOSICIC	\$0.00	\$511.00	\$794.58	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 194, Factura: BKL0028823 (REPC	\$0.00	\$340.22	\$454.36	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 195, Factura: 366 (REPOSICION	\$0.00	\$194.98	\$259.38	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 198, Factura: DIV0001807 (REPO	\$0.00	\$226.79	\$32.59	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 198, Factura: DIV0001807 (REPO	\$0.00	\$32.59	\$0.00	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$717.01	\$0.00	\$717.01	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$500.59	\$0.00	\$1,217.60	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 202, Factura: P3515 (REPOSICIC	\$0.00	\$717.01	\$500.59	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 203, Factura: BKL28882 (REPOS	\$0.00	\$500.59	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 185, Factura: DIV 1838 (REPOSIC	\$0.00	\$45.00	-\$45.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 186, Factura: DIV 1848 (REPOSIC	\$0.00	\$50.70	-\$95.70	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 186, Factura: DIV 1848 (REPOSIC	\$0.00	\$25.50	-\$121.20	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 186, Factura: DIV 1848 (REPOSIC	\$0.00	\$21.00	-\$142.20	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$25.50	\$0.00	-\$116.70	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$21.00	\$0.00	-\$95.70	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$45.00	\$0.00	-\$50.70	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$50.70	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$659.72	\$0.00	\$659.72	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$1,923.00	\$0.00	\$2,582.72	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$999.00	\$0.00	\$3,581.72	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 233, Factura: BKK 23798 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$659.72	\$2,922.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 234, Factura: FE496 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$1,923.00	\$999.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 235, Factura: N112 855 (REPOSICION CAJA (	\$0.00	\$999.00	\$0.00	
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAYC	RA 10	432169S01T	GD Folio: 197, Factura: RA 10 (PAGO DE 1 COMPRESOR PARA EL HOGAR DEL AI	\$0.00	\$7,256.00	-\$7,256.00	
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAYC	RA 10	432169S01T	GC (PAGO DE 1 COMPRESOR PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 197 D	\$7,256.00	\$0.00	\$0.00	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN	\$527.85	\$0.00	\$527.85	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN	\$550.84	\$0.00	\$1,078.69	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN	\$688.84	\$0.00	\$1,767.53	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN	\$412.84	\$0.00	\$2,180.37	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN	\$2,833.42	\$0.00	\$5,013.79	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$0.00	\$527.85	\$4,485.94	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$0.00	\$550.84	\$3,935.10	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$0.00	\$688.84	\$3,246.26	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$0.00	\$412.84	\$2,833.42	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$0.00	\$2,833.42	\$0.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$440.80	\$0.00	\$440.80	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$340.22	\$0.00	\$781.02	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$90.00	\$0.00	\$871.02	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$298.50	\$0.00	\$1,169.52	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$189.00	\$0.00	\$1,358.52	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 236, Factura: 1887C4 (REPOSICI	\$0.00	\$440.80	\$917.72	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 240, Factura: BKL 29010 (REPOS	\$0.00	\$340.22	\$577.50	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 240, Factura: BKL 29010 (REPOS	\$0.00	\$90.00	\$487.50	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 241, Factura: U 3519 (REPOSIC	\$0.00	\$298.50	\$189.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 242, Factura: P 3541 (REPOSIC	\$0.00	\$189.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$255.00	\$0.00	\$255.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 244, Factura: U 3526 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$255.00	\$0.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 271, Factura: D5417 (REPOSIC	\$0.00	\$59.00	-\$59.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 272, Factura: X2528 (REPOSIC	\$0.00	\$42.00	-\$101.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 273, Factura: D5421 (REPOSIC	\$0.00	\$52.50	-\$153.50	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 274, Factura: C2527 (REPOSIC	\$0.00	\$532.54	-\$686.04	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 275, Factura: BKL0029164 (REPC	\$0.00	\$680.44	-\$1,366.48	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$59.00	\$0.00	-\$1,307.48	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$42.00	\$0.00	-\$1,265.48	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$52.50	\$0.00	-\$1,212.98
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$532.54	\$0.00	-\$680.44
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$680.44	\$0.00	\$0.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$746.43	\$0.00	\$746.43
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$708.15	\$0.00	\$1,454.58
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$71.25	\$0.00	\$1,525.83
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$259.50	\$0.00	\$1,785.33
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$703.51	\$0.00	\$2,488.84
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 298, Factura: D5440 (REPOSICIC	\$0.00	\$746.43	\$1,742.41
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 299, Factura: BKL0029319 (REPC	\$0.00	\$708.15	\$1,034.26
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 300, Factura: D5455 (REPOSICIC	\$0.00	\$71.25	\$963.01
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 301, Factura: P3570 (REPOSICIC	\$0.00	\$259.50	\$703.51
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 302, Factura: BJN5849410 (REPC	\$0.00	\$703.51	\$0.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$230.00	\$0.00	\$230.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$92.00	\$0.00	\$322.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$138.00	\$0.00	\$460.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 303, Factura: D5461 (REPOSICIC	\$0.00	\$230.00	\$230.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 304, Factura: C6642 (REPOSICIC	\$0.00	\$92.00	\$138.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 305, Factura: U3581 (REPOSICIC	\$0.00	\$138.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 311, Factura: BKK0024135 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$81.00	-\$81.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 312, Factura: 5996 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$200.00	-\$281.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$81.00	\$0.00	-\$200.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$200.00	\$0.00	\$0.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$190.00	\$0.00	\$190.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$436.54	\$0.00	\$626.54
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 332, Factura: FAC7053 (REPOSIC	\$0.00	\$190.00	\$436.54
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 333, Factura: U3589 (REPOSICIC	\$0.00	\$436.54	\$0.00
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	FAE195	248	GC (PAGO DE ESTUDIO MEDICO (TOMOGRAFIA) DE ABUELITA QUE RECIDE EN	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	FAE195	248	GD Folio: 346, Factura: FAE195 (PAGO DE ESTUDIO MEDICO (TOMOGRAFIA) DE /	\$0.00	\$2,300.00	\$0.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$762.11	\$0.00	\$762.11
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$180.03	\$0.00	\$942.14
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$86.00	\$0.00	\$1,028.14
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 354, Factura: U3603 (REPOSICIC	\$0.00	\$762.11	\$266.03
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 355, Factura: P3588 (REPOSICIC	\$0.00	\$180.03	\$86.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 356, Factura: P3590 (REPOSICIC	\$0.00	\$86.00	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$160.00	\$0.00	\$460.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$81.00	\$0.00	\$541.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$13.00	\$0.00	\$554.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$11.90	\$0.00	\$565.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 366, Factura: FE594 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$300.00	\$265.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 366, Factura: FE594 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$160.00	\$105.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 367, Factura: BKK24349 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$81.00	\$24.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 368, Factura: U3620 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$13.00	\$11.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 368, Factura: U3620 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$11.90	\$0.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 376, Factura: P3601 (REPOSICIC	\$0.00	\$81.75	-\$81.75
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 377, Factura: D5505 (REPOSICIC	\$0.00	\$127.54	-\$209.29
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 378, Factura: PR219771 (REPOS	\$0.00	\$330.02	-\$539.31
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 379, Factura: COJ8290 (REPOSIC	\$0.00	\$1,103.48	-\$1,642.79
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 380, Factura: DIV2084 (REPOSIC	\$0.00	\$211.64	-\$1,854.43
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$81.75	\$0.00	-\$1,772.68
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$127.54	\$0.00	-\$1,645.14
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$330.02	\$0.00	-\$1,315.12
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$1,103.48	\$0.00	-\$211.64
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$211.64	\$0.00	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 394, Factura: BJN0013042 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$584.13	-\$584.13
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$584.13	\$0.00	\$0.00
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 411, Factura: COJ8329 (REPOSIC	\$0.00	\$785.60	-\$785.60
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 412, Factura: D5520 (REPOSICIC	\$0.00	\$381.00	-\$1,166.60
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV/	\$785.60	\$0.00	-\$381.00
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV/	\$381.00	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$327.90	\$0.00	\$327.90
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 422, Factura: BKK24501 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$327.90	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$303.80	\$0.00	\$303.80
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.06	\$0.00	\$573.86
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 437, Factura: C6705 (REPOSICIC	\$0.00	\$303.80	\$270.06
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 438, Factura: D5533 (REPOSICIC	\$0.00	\$270.06	\$0.00
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598	7475518	GD Folio: 445, Factura: 3D8F8D75981 (PAÑALES PARA EL DIF. GP Directo 445 MAI	\$0.00	\$2,104.24	-\$2,104.24



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598	7475518	GC (PAÑALES PARA EL DIF. GP Directo 445 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENI	\$2,104.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C	759990	GD Folio: 446, Factura: CB771F1E6C5 (PAÑALES PARA ABUELITOS DEL ASILO AI	\$0.00	\$3,299.96		-\$3,299.96
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C	759990	GC (PAÑALES PARA ABUELITOS DEL ASILO ANCIANOS. GP Directo 446 MARCO	\$3,299.96	\$0.00		\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$906.00	\$0.00		\$906.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,116.00	\$0.00		\$2,022.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$996.01	\$0.00		\$3,018.01
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 455, Factura: FE640 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$906.00		\$2,112.01
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 456, Factura: FE641 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,116.00		\$996.01
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 460, Factura: 1928 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$996.01		\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$434.25	\$0.00		\$434.25
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$1,161.00	\$0.00		\$1,595.25
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 468, Factura: P3638 (REPOSICIC	\$0.00	\$434.25		\$1,161.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 472, Factura: N112893 (REPOSIC	\$0.00	\$1,161.00		\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$416.02	\$0.00		\$416.02
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 478, Factura: C6732 (REPOSICIC	\$0.00	\$416.02		\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$289.00	\$0.00		\$289.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$354.03	\$0.00		\$643.03
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 489, Factura: 3CB1EF (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$289.00		\$354.03
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 491, Factura: 1937 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$354.03		\$0.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 510, Factura: CUA110094740 (RE	\$0.00	\$87.84		-\$87.84
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 510, Factura: CUA110094740 (RE	\$0.00	\$179.80		-\$267.64
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 511, Factura: C6757 (REPOSICIC	\$0.00	\$42.00		-\$309.64
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 512, Factura: P3661 (REPOSICIC	\$0.00	\$42.00		-\$351.64
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 513, Factura: D5572 (REPOSICIC	\$0.00	\$70.00		-\$421.64
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$87.84	\$0.00		-\$333.80
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$179.80	\$0.00		-\$154.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$42.00	\$0.00		-\$112.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$42.00	\$0.00		-\$70.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$70.00	\$0.00		\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$70.50	\$0.00		\$70.50
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 530, Factura: U3701 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$70.50		\$0.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$374.71	\$0.00		\$374.71
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 535, Factura: F71003225 (REPO	\$0.00	\$374.71		\$0.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$340.69	\$0.00		\$340.69



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$647.19	\$0.00	\$987.88
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$361.02	\$0.00	\$1,348.90
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$155.67	\$0.00	\$1,504.57
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 540, Factura: BKK24797 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$340.69	\$1,163.88
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 541, Factura: BKK24801 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$647.19	\$516.69
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 546, Factura: F42003777 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$361.02	\$155.67
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 547, Factura: BKK24837 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$155.67	\$0.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$75.00	\$0.00	\$75.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 556, Factura: X2643 (REPOSICIC	\$0.00	\$90.00	-\$15.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 559, Factura: X2646 (REPOSICIC	\$0.00	\$63.00	-\$78.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 560, Factura: BKL30079 (REPOS	\$0.00	\$540.29	-\$618.29
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 561, Factura: PR221938 (REPOS	\$0.00	\$1,168.50	-\$1,786.79
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 562, Factura: PR221921 (REPOS	\$0.00	\$165.01	-\$1,951.80
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 564, Factura: U3715 (REPOSICIC	\$0.00	\$47.25	-\$1,999.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 564, Factura: U3715 (REPOSICIC	\$0.00	\$75.00	-\$2,074.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$90.00	\$0.00	-\$1,984.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$63.00	\$0.00	-\$1,921.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$540.29	\$0.00	-\$1,380.76
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,168.50	\$0.00	-\$212.26
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$165.01	\$0.00	-\$47.25
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$47.25	\$0.00	\$0.00
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987	GC (PAGO DE PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 553 MARCO ANTONIO GUT	\$3,000.22	\$0.00	\$3,000.22
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987	GD Folio: 553, Factura: 414 (PAGO DE PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 553 M	\$0.00	\$3,000.22	\$0.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$62.83	\$0.00	\$62.83
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$957.50	\$0.00	\$1,020.33
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$477.55	\$0.00	\$1,497.88
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$451.19	\$0.00	\$1,949.07
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 569, Factura: 24874 (REPOSICION DE CAJA (	\$0.00	\$62.83	\$1,886.24
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 570, Factura: F42003782 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$957.50	\$928.74
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 571, Factura: BKK24884 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$477.55	\$451.19
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 572, Factura: BKK24882 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$451.19	\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$79.97	\$0.00	\$79.97
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$99.97	\$0.00	\$179.94
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$79.97	\$0.00	\$259.91



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$39.99	\$0.00	\$299.90		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$0.00	\$79.97	\$219.93		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$0.00	\$99.97	\$119.96		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$0.00	\$79.97	\$39.99		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$0.00	\$39.99	\$0.00		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 594, Factura: BKK24897 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$34.03	-\$34.03		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 597, Factura: BKK24919 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$75.02	-\$109.05		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 602, Factura: BKK24946 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$388.50	-\$497.55		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$34.03	\$0.00	-\$463.52		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$75.02	\$0.00	-\$388.50		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$388.50	\$0.00	\$0.00		
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$499.80	\$0.00	\$499.80		
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$40.00	\$0.00	\$539.80		
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$154.51	\$0.00	\$694.31		
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$98.50	\$0.00	\$792.81		
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 612, Factura: FWDM6180102040	\$0.00	\$499.80	\$293.01		
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 613, Factura: R3417 (REPOSICIC	\$0.00	\$40.00	\$253.01		
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 614, Factura: BKK24965 (REPOS	\$0.00	\$154.51	\$98.50		
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 615, Factura: BKK24994 (REPOS	\$0.00	\$98.50	\$0.00		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 665, Factura: D5646 (REPOSICIC	\$0.00	\$343.02	-\$343.02		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 666, Factura: DIV2312 (REPOSIC	\$0.00	\$52.69	-\$395.71		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 668, Factura: BKK25097 (REPOS	\$0.00	\$241.80	-\$637.51		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 669, Factura: BKK25122 (REPOS	\$0.00	\$569.11	-\$1,206.62		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 656, Factura: BKL30249 (REPOS	\$0.00	\$801.65	-\$2,008.27		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 662, Factura: COJ8642 (REPOSIC	\$0.00	\$290.27	-\$2,298.54		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 663, Factura: PR222756 (REPOS	\$0.00	\$584.25	-\$2,882.79		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$801.65	\$0.00	-\$2,081.14		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$290.27	\$0.00	-\$1,790.87		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$584.25	\$0.00	-\$1,206.62		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$343.02	\$0.00	-\$863.60		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$52.69	\$0.00	-\$810.91		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$241.80	\$0.00	-\$569.11		
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$569.11	\$0.00	\$0.00		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 634, Factura: F6165 (REPOSICION CAJAS C/	\$0.00	\$1,182.00	-\$1,182.00		





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 652, Factura: BKK25076 (REPOSICION CAJA:	\$0.00	\$53.30	-\$1,235.30
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 655, Factura: BKK25086 (REPOSICION CAJA:	\$0.00	\$647.19	-\$1,882.49
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$1,182.00	\$0.00	-\$700.49
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$53.30	\$0.00	-\$647.19
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$647.19	\$0.00	\$0.00
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	429	4374401	GC (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 673 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$1,946.89	\$0.00	\$1,946.89
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	429	4374401	GD Folio: 673, Factura: 429 (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 673 MARCO ANTONI	\$0.00	\$1,946.89	\$0.00
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GC (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$2,800.01	\$0.00	\$2,800.01
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GC (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$3,150.12	\$0.00	\$5,950.13
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GD Folio: 674, Factura: 428-430 (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO A	\$0.00	\$2,800.01	\$3,150.12
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GD Folio: 674, Factura: 428-430 (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO A	\$0.00	\$3,150.12	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 680, Factura: F42003827 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$957.50	-\$957.50
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 681, Factura: VIF24206 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$111.53	-\$1,069.03
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$957.50	\$0.00	-\$111.53
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$111.53	\$0.00	\$0.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 687, Factura: BKL30353 (REPOS	\$0.00	\$230.84	-\$230.84
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 689, Factura: BKK25164 (REPOS	\$0.00	\$492.08	-\$722.92
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$230.84	\$0.00	-\$492.08
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$492.08	\$0.00	\$0.00
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 690, Factura: BKK25186 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$801.65	-\$801.65
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 691, Factura: P3724 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$74.25	-\$875.90
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 692, Factura: DIV2351 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$785.60	-\$1,661.50
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 693, Factura: D5677 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$440.00	-\$2,101.50
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$801.65	\$0.00	-\$1,299.85
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$74.25	\$0.00	-\$1,225.60
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$785.60	\$0.00	-\$440.00
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$440.00	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$388.00	\$0.00	\$388.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$30.00	\$0.00	\$418.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 702, Factura: U3784 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$388.00	\$30.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 707, Factura: IWAMG86913 (REPOSICION CA	\$0.00	\$30.00	\$0.00
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GC (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES D	\$3,296.95	\$0.00	\$3,296.95
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GC (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES D	\$464.92	\$0.00	\$3,761.87
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GD Folio: 717, Factura: 871968D26EE2 (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717	\$0.00	\$3,296.95	\$464.92





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GD Folio: 717, Factura: 871968D26EE2 (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717	\$0.00	\$464.92	\$0.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$97.50	\$0.00	\$97.50	\$97.50
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$709.04	\$0.00	\$806.54	\$806.54
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$298.50	\$0.00	\$1,105.04	\$1,105.04
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$372.75	\$0.00	\$1,477.79	\$1,477.79
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$539.88	\$0.00	\$2,017.67	\$2,017.67
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 719, Factura: COJ8785 (REPOSIC	\$0.00	\$97.50	\$1,920.17	\$1,920.17
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 721, Factura: COJ8808 (REPOSIC	\$0.00	\$709.04	\$1,211.13	\$1,211.13
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 723, Factura: U3792 (REPOSICIC	\$0.00	\$298.50	\$912.63	\$912.63
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 724, Factura: D5689 (REPOSICIC	\$0.00	\$372.75	\$539.88	\$539.88
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 727, Factura: 85724 (REPOSICIO	\$0.00	\$539.88	\$0.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 731, Factura: F984 (REPOSICON DE CJA CHI	\$0.00	\$1,339.01	-\$1,339.01	-\$1,339.01
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$1,339.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$34.99	\$0.00	\$34.99	\$34.99
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$499.80	\$0.00	\$534.79	\$534.79
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$221.25	\$0.00	\$756.04	\$756.04
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$290.00	\$0.00	\$1,046.04	\$1,046.04
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$92.00	\$0.00	\$1,138.04	\$1,138.04
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$870.00	\$0.00	\$2,008.04	\$2,008.04
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$238.99	\$0.00	\$2,247.03	\$2,247.03
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$54.14	\$0.00	\$2,301.17	\$2,301.17
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 747, Factura: FWDM183900 (REF	\$0.00	\$34.99	\$2,266.18	\$2,266.18
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 747, Factura: FWDM183900 (REF	\$0.00	\$499.80	\$1,766.38	\$1,766.38
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 749, Factura: D5702 (REPOSICIC	\$0.00	\$221.25	\$1,545.13	\$1,545.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 752, Factura: N112015831 (REPC	\$0.00	\$290.00	\$1,255.13	\$1,255.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 753, Factura: U3808 (REPOSICIC	\$0.00	\$92.00	\$1,163.13	\$1,163.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 754, Factura: N112015846 (REPC	\$0.00	\$870.00	\$293.13	\$293.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 755, Factura: DIV2411 (REPOSIC	\$0.00	\$238.99	\$54.14	\$54.14
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 755, Factura: DIV2411 (REPOSIC	\$0.00	\$54.14	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$387.00	\$0.00	\$387.00	\$387.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 762, Factura: IWAMG87113 (REPOSICION DE	\$0.00	\$387.00	\$0.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$474.02	\$0.00	\$474.02	\$474.02
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$51.75	\$0.00	\$525.77	\$525.77
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 793, Factura: BKL30609 (REPOS	\$0.00	\$474.02	\$51.75	\$51.75



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 796, Factura: D5715 (REPOSICIC	\$0.00	\$51.75	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,308.12	\$0.00	\$1,308.12
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$369.01	\$0.00	\$1,677.13
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 802, Factura: BKK25405 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$1,308.12	\$369.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 803, Factura: F1024 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$369.01	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$100.00	\$0.00	\$100.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 817, Factura: COJ8881 (REPOSIC	\$0.00	\$100.00	\$0.00
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	464 Y465	9292223	GD Folio: 830, Factura: 464 Y465 (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 830 MARCO AN	\$0.00	\$6,729.44	-\$6,729.44
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	464 Y465	9292223	GC (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 830 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOI	\$6,729.44	\$0.00	\$0.00
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	463 Y 462	244853	GD Folio: 832, Factura: 463 Y 462 (PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 832 MAR	\$0.00	\$6,300.24	-\$6,300.24
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	463 Y 462	244853	GC (PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 832 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BE	\$6,300.24	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$658.00	\$0.00	\$658.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$281.98	\$0.00	\$939.98
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$111.20	\$0.00	\$1,051.18
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 842, Factura: FE806 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$658.00	\$393.18
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 844, Factura: 478 (REPOSICION DE CAJA CH	\$0.00	\$281.98	\$111.20
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 845, Factura: BKK25506 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$111.20	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$34.99	\$0.00	\$34.99
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 868, Factura: DIV2493 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$34.99	\$0.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 883, Factura: D5753 (REPOSICIC	\$0.00	\$294.00	-\$294.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 885, Factura: 37E274 (REPOSICI	\$0.00	\$515.99	-\$809.99
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 887, Factura: P3793 (REPOSICIC	\$0.00	\$454.00	-\$1,263.99
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 888, Factura: 1995 (REPOSICION	\$0.00	\$799.99	-\$2,063.98
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 889, Factura: U3893 (REPOSICIC	\$0.00	\$298.50	-\$2,362.48
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 891, Factura: U3873 (REPOSICIC	\$0.00	\$224.03	-\$2,586.51
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$294.00	\$0.00	-\$2,292.51
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$515.99	\$0.00	-\$1,776.52
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$454.00	\$0.00	-\$1,322.52
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$799.99	\$0.00	-\$522.53
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$298.50	\$0.00	-\$224.03
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$224.03	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$403.50	\$0.00	\$403.50
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,840.70	\$0.00	\$2,244.20
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 901, Factura: U3864 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$403.50	\$1,840.70



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 908, Factura: BKK25625 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,840.70	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$171.00	\$0.00	\$171.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 924, Factura: P3807 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$171.00	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$269.00	\$0.00	\$269.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$465.10	\$0.00	\$734.10	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 938, Factura: U3883 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$269.00	\$465.10	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 940, Factura: BKK25682 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$465.10	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$141.00	\$0.00	\$141.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 955, Factura: N3433 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$141.00	\$0.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 948, Factura: U3889 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$239.25	-\$239.25	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$239.25	\$0.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$515.99	\$0.00	\$515.99	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$150.00	\$0.00	\$665.99	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$410.70	\$0.00	\$1,076.69	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$32.00	\$0.00	\$1,108.69	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 974, Factura: A6E9E6 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$515.99	\$592.70	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 976, Factura: MOR4684 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$150.00	\$442.70	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 978, Factura: COJ9117 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$410.70	\$32.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 985, Factura: U3909 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$32.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1013, Factura: BKK25821 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$516.47	-\$516.47	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$516.47	\$0.00	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$675.00	\$0.00	\$675.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1025, Factura: MOR4696 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$675.00	\$0.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1036, Factura: U3919 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$247.50	-\$247.50	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$247.50	\$0.00	\$0.00	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1048, Factura: FE916 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$533.00	-\$533.00	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$533.00	\$0.00	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6C5	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1073, Factura: C0F07761B6C5 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$515.99	-\$515.99	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6C5	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$515.99	\$0.00	\$0.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1089, Factura: 4FE0983DFBF5 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$515.99	-\$515.99	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1094, Factura: C7008 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,572.10	-\$2,088.09	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$515.99	\$0.00	-\$1,572.10	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,572.10	\$0.00	\$0.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,275.89	\$0.00	\$1,275.89	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$1,358.55	\$0.00	\$2,634.44
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$1,145.89	\$0.00	\$3,780.33
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$419.25	\$0.00	\$4,199.58
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1104, Factura: DBM4430 (REPO	\$0.00	\$1,275.89	\$2,923.69
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1105, Factura: BKK25970 (REPO	\$0.00	\$1,358.55	\$1,565.14
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1107, Factura: 229A0385486B (R	\$0.00	\$1,145.89	\$419.25
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1108, Factura: P3870 (REPOSICI	\$0.00	\$419.25	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$637.56	\$0.00	\$637.56
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$224.50	\$0.00	\$862.06
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1115, Factura: DBM4431 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$637.56	\$224.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMIBLANCO CHACON, Folio: 1118, Factura: CUA0110097443 (REPOSICION	\$0.00	\$224.50	\$0.00
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GC (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUT	\$2,814.16	\$0.00	\$2,814.16
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GC (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUT	\$4,065.24	\$0.00	\$6,879.40
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GC (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUT	\$3,150.12	\$0.00	\$10,029.52
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GC (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUT	\$3,150.12	\$0.00	\$13,179.64
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GD Folio: 1127, Factura: 521-522-523-524 (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP	\$0.00	\$2,814.16	\$10,365.48
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GD Folio: 1127, Factura: 521-522-523-524 (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP	\$0.00	\$4,065.24	\$6,300.24
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GD Folio: 1127, Factura: 521-522-523-524 (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP	\$0.00	\$3,150.12	\$3,150.12
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GD Folio: 1127, Factura: 521-522-523-524 (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP	\$0.00	\$3,150.12	\$0.00
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,168.50	\$0.00	\$1,168.50
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1142, Factura: PR227781 (REPO	\$0.00	\$1,168.50	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$117.50	\$0.00	\$117.50
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1132, Factura: BKK26017 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$117.50	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1144, Factura: DIV2657 (REPOSI	\$0.00	\$108.00	-\$108.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1150, Factura: F41008049 (REPC	\$0.00	\$374.71	-\$482.71
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$374.71	\$0.00	-\$108.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$108.00	\$0.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$32.00	\$0.00	\$32.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$151.99	\$0.00	\$183.99
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1159, Factura: F1172 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$32.00	\$151.99
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1159, Factura: F1172 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$151.99	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$521.72	\$0.00	\$521.72
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1172, Factura: COJ9366   (REPOSICION DE C	\$0.00	\$521.72	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$455.71	\$0.00	\$455.71



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$192.00	\$0.00	\$647.71
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,017.34	\$0.00	\$1,665.05
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1193, Factura: ICAIS229414 (REF	\$0.00	\$1,017.34	\$647.71
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1187, Factura: MOR4734 (REPO	\$0.00	\$455.71	\$192.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1188, Factura: D34 (REPOSICION	\$0.00	\$192.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$801.65	\$0.00	\$801.65
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$329.00	\$0.00	\$1,130.65
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$301.46	\$0.00	\$1,432.11
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$444.22	\$0.00	\$1,876.33
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1210, Factura: 26227 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$801.65	\$1,074.68
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1213, Factura: ICAIS230038 (REPOSICION DI	\$0.00	\$329.00	\$745.68
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1218, Factura: 26245 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$301.46	\$444.22
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1232, Factura: F42003991 (REPOSICION DE	\$0.00	\$444.22	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1199, Factura: 40ECOD (REPOSIC	\$0.00	\$738.29	-\$738.29
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1202, Factura: TRC240068425 (R	\$0.00	\$219.60	-\$957.89
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1207, Factura: F41008170 (REPC	\$0.00	\$479.92	-\$1,437.81
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$738.29	\$0.00	-\$699.52
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$219.60	\$0.00	-\$479.92
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$479.92	\$0.00	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$502.64	\$0.00	\$502.64
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,183.07	\$0.00	\$1,685.71
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1237, Factura: CUA443 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$502.64	\$1,183.07
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1250, Factura: F42004001 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,183.07	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$182.00	\$0.00	\$182.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$188.00	\$0.00	\$370.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$203.52	\$0.00	\$573.52
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,209.35	\$0.00	\$1,782.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$90.00	\$0.00	\$1,872.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1274, Factura: M05408271 (REPC	\$0.00	\$182.00	\$1,690.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1275, Factura: MOR4765 (REPO	\$0.00	\$188.00	\$1,502.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1276, Factura: F41008199 (REPC	\$0.00	\$203.52	\$1,299.35
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1277, Factura: PR229501 (REPO	\$0.00	\$1,209.35	\$90.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1279, Factura: D126 (REPOSICIC	\$0.00	\$90.00	\$0.00
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	GD Folio: 1299, Factura: 539-540-541-542 (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 129	\$0.00	\$7,699.18	-\$7,699.18





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	GC	PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 1299 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BEN	\$7,699.18	\$0.00	\$0.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1330, Factura: U158 (REPOSICIC	\$0.00	\$85.50	-\$85.50	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1332, Factura: M0540 8285 (REPI	\$0.00	\$351.00	-\$436.50	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1333, Factura: D151 (REPOSICIC	\$0.00	\$249.00	-\$685.50	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$85.50	\$0.00	-\$600.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$351.00	\$0.00	-\$249.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$249.00	\$0.00	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$128.98	\$0.00	\$128.98	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$69.00	\$0.00	\$197.98	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$888.25	\$0.00	\$1,086.23	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,217.53	\$0.00	\$2,303.76	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$64.00	\$0.00	\$2,367.76	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1311, Factura: BJN14065 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$128.98	\$2,238.78	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1312, Factura: U153 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$69.00	\$2,169.78	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1314, Factura: M05408282 (REPOSICION DE	\$0.00	\$888.25	\$1,281.53	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1318, Factura: COJ9579 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$1,217.53	\$64.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1322, Factura: U170 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$64.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-26000						COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-26100						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-26101						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$130,401.02	\$130,401.02	
<b>8240-1401-11E001-31215-26101-1</b>						<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$130,401.02</b>	<b>\$130,401.02</b>	
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	27019	9876690	GD	Folio: 149, Factura: 27019 (PAGO DE CONSUMO DE GASOLINA MENSUAL. GF	\$0.00	\$7,865.15	-\$7,865.15	
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	27019	9876690	GC	(PAGO DE CONSUMO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 149 ENERGIA Y :	\$7,865.15	\$0.00	\$0.00	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD	Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$0.00	\$696.00	-\$696.00	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC	(PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$696.00	\$0.00	\$0.00	
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH 15591	3540584	GD	Folio: 171, Factura: ENEH 15591 (PAGO DE COMBUSTIBLE CPTM MES DE FEB	\$0.00	\$11,439.42	-\$11,439.42	
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH 15591	3540584	GC	(PAGO DE COMBUSTIBLE CPTM MES DE FEBRERO. GP Directo 171 ENERGI/	\$11,439.42	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$31.00	\$0.00	\$31.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$31.00	\$0.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 237, Factura: A211154 (REPOSIC	\$0.00	\$35.73	-\$35.73	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 237, Factura: A211154 (REPOSIC	\$0.00	\$201.42	-\$237.15	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$35.73	\$0.00	-\$201.42	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$201.42	\$0.00	\$0.00	
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH15916	5829263	GC (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 344 ENERGIA Y SERVICIOS CO	\$5,443.83	\$0.00	\$5,443.83	
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH15916	5829263	GD Folio: 344, Factura: ENEH15916 (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 3	\$0.00	\$5,443.83	\$0.00	
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16273	007025627	GC (PAGO DE GASOLINA MES ABRIL. GP Directo 406 ENERGIA Y SERVICIOS CO	\$10,079.88	\$0.00	\$10,079.88	
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16273	007025627	GD Folio: 406, Factura: ENEH16273 (PAGO DE GASOLINA MES ABRIL. GP Directo	\$0.00	\$10,079.88	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$57.01	\$0.00	\$57.01	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$57.01	\$0.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 477, Factura: FI48868 (REPOSIC	\$0.00	\$57.00	-\$57.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$57.00	\$0.00	\$0.00	
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16604	2985512	GC (PAGO DE GASOLINA DEL MES MAYO. GP Directo 494 ENERGIA Y SERVICIO	\$12,033.77	\$0.00	\$12,033.77	
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16604	2985512	GD Folio: 494, Factura: ENEH16604 (PAGO DE GASOLINA DEL MES MAYO. GP Dir	\$0.00	\$12,033.77	\$0.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 575, Factura: BVENW3203 (REPOSICION DE	\$0.00	\$100.00	-\$100.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 576, Factura: BVENW3202 (REPOSICION DE	\$0.00	\$234.90	-\$334.90	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$100.00	\$0.00	-\$234.90	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$234.90	\$0.00	\$0.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,053.22	\$0.00	\$1,053.22	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 599, Factura: CHW3429 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$1,053.22	\$0.00	
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GD Folio: 608, Factura: ENEH16924 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 608 ENERGI	\$0.00	\$9,178.56	-\$9,178.56	
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GC (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 608 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADC	\$9,178.56	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$235.90	\$0.00	\$235.90	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 647, Factura: BVENW3312 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$235.90	\$0.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 679, Factura: EAZTW10023 (REPOSICION DE	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$900.13	\$0.00	\$900.13	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$400.00	\$0.00	\$1,300.13	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 694, Factura: W18801 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$900.13	\$400.00	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 695, Factura: GCDGK233598 (REPOSICION E	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 698, Factura: COAW4893 (REPOSICION CAJ,	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17269	5108799	GD Folio: 712, Factura: ENEH17269 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 712 ENERGI	\$0.00	\$9,993.72	-\$9,993.72	
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17269	5108799	GC (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 712 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADC	\$9,993.72	\$0.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$232.90	\$0.00	\$232.90	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 763, Factura: BVENW3402 (REPOSICION DE	\$0.00	\$232.90	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$700.00	\$0.00	\$700.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 781, Factura: W19154 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$700.00	\$0.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 806, Factura: CHW3871 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$218.30	-\$218.30	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$218.30	\$0.00	\$0.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$219.90	\$0.00	\$219.90	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 811, Factura: AA12663 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$219.90	\$0.00	
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041	GD Folio: 853, Factura: ENEH17605 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 853 ENERGI	\$0.00	\$10,935.50	-\$10,935.50	
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041	GC (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 853 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADC	\$10,935.50	\$0.00	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$813.36	\$0.00	\$1,013.36	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.00	\$0.00	\$1,513.36	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 860, Factura: CHW4011 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$200.00	\$1,313.36	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 862, Factura: CHW4012 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$813.36	\$500.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 869, Factura: W1454 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 934, Factura: CHW4100 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 936, Factura: W19921 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$600.00	-\$800.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00	-\$600.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 959, Factura: EAZTE18172 (REPOSICION DE	\$0.00	\$800.00	-\$800.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$800.00	\$0.00	\$0.00	
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17928	6539797	GD Folio: 969, Factura: ENEH17928 (PAGO MENSUAL DE GASOLINA. GP Directo 9	\$0.00	\$8,716.57	-\$8,716.57	
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17928	6539797	GC (PAGO MENSUAL DE GASOLINA. GP Directo 969 ENERGIA Y SERVICIOS CO	\$8,716.57	\$0.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$100.00	\$0.00	\$100.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$218.30	\$0.00	\$318.30	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1003, Factura: CHW4308 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$100.00	\$218.30	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1005, Factura: CHW4309 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$218.30	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1021, Factura: BVENM3613 (REPOSICION DE	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1023, Factura: HIDC28372 (REPOSICION DE	\$0.00	\$501.20	-\$901.20	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$400.00	\$0.00	-\$501.20	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$501.20	\$0.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$999.98	\$0.00	\$999.98	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$219.80	\$0.00	\$1,219.78	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$219.80	\$0.00	\$1,439.58	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1052, Factura: W20573 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$999.98	\$439.60	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1064, Factura: CHW4444 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$219.80	\$219.80	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1065, Factura: CHW4443 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$219.80	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$219.80	\$0.00	\$219.80	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1080, Factura: CHW4491 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$219.80	\$0.00	
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18293	007130989	GC (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 1125 ENERGIA Y SERVICIOS C)	\$9,274.12	\$0.00	\$9,274.12	
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18293	007130989	GD Folio: 1125, Factura: ENEH18293 (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo	\$0.00	\$9,274.12	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$219.80	\$0.00	\$219.80	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$100.00	\$0.00	\$319.80	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$100.00	\$0.00	\$419.80	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1135, Factura: CHW4654 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$219.80	\$200.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1136, Factura: CHW4655 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$100.00	\$100.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1137, Factura: HIDW6284 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$100.00	\$0.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1161, Factura: W21058 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1219, Factura: W21497 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$500.20	-\$500.20	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1220, Factura: CHW4881 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$213.80	-\$714.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1222, Factura: FA102712 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$1,450.00	-\$2,164.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1225, Factura: AA13489 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$150.00	-\$2,314.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.20	\$0.00	-\$1,813.80	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$213.80	\$0.00	-\$1,600.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,450.00	\$0.00	-\$150.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$150.00	\$0.00	\$0.00	
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18640	5832633	GC (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1245 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINAD	\$8,857.71	\$0.00	\$8,857.71	
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18640	5832633	GD Folio: 1245, Factura: ENEH18640 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1245 ENEF	\$0.00	\$8,857.71	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1240, Factura: CHW4921 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$213.80	-\$213.80	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1249, Factura: AA13596 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$309.90	-\$523.70	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$213.80	\$0.00	-\$309.90	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$309.90	\$0.00	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1286, Factura: HIDC28765 (REPOSICION DE	\$0.00	\$350.00	-\$350.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1290, Factura: CHW4971 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$100.00	-\$450.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1291, Factura: EAZTW11901 (REPOSICION D	\$0.00	\$500.00	-\$950.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1292, Factura: ANCO21435 (REPOSICION DE	\$0.00	\$160.00	-\$1,110.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$350.00	\$0.00	-\$760.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$100.00	\$0.00	-\$660.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.00	\$0.00	-\$160.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$160.00	\$0.00	\$0.00
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18951	009545392	GD Folio: 1305, Factura: ENEH18951 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1305 ENEF	\$0.00	\$7,849.38	-\$7,849.38
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18951	009545392	GC (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1305 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINAD	\$7,849.38	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,000.26	\$0.00	\$1,000.26
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.00	\$0.00	\$1,500.26
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1313, Factura: TACW4327 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$1,000.26	\$500.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1315, Factura: HIDW6453 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-27000					VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍ	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-27100					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-27101					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$7,765.00	\$7,765.00
<b>8240-1401-11E001-31215-27101-1</b>					<b>Vestuario y uniformes G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,765.00</b>	<b>\$7,765.00</b>
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MAI	UID6	8115672	GD Folio: 365, Factura: UID6 (COMPRA DE UNIFORMES MEDICOS PARA UBR. C	\$0.00	\$6,075.00	-\$6,075.00
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MAI	UID6	8115672	GC (COMPRA DE UNIFORMES MEDICOS PARA UBR. GP Directo 365 DANIEL AL	\$6,075.00	\$0.00	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 596, Factura: IWAMG86065 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,690.00	-\$1,690.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,690.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-27200					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-27201					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$1,630.77	\$1,630.77
<b>8240-1401-11E001-31215-27201-1</b>					<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,630.77</b>	<b>\$1,630.77</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$199.00	\$0.00	\$199.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$494.00	\$0.00	\$693.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 183, Factura: 213151 (REPOSICI	\$0.00	\$199.00	\$494.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 184, Factura: 213242 (REPOSICI	\$0.00	\$494.00	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$0.00	\$228.00	-\$228.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$0.00	\$247.00	-\$475.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$228.00	\$0.00	-\$247.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$247.00	\$0.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$462.77	\$0.00	\$462.77
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 728, Factura: A223044 (REPOSIC	\$0.00	\$462.77	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1401-11E001-31215-29000					HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-29100					Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-29101					Herramientas menores	\$0.00	\$16,956.16	\$16,956.16	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-29101-1</b>					<b>Herramientas menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,956.16</b>	<b>\$16,956.16</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 5, Factura: 211956 (REPOSICION	\$0.00	\$185.00	\$185.00	-\$185.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$185.00	\$0.00	\$185.00	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$11.67	\$0.00	\$11.67	\$11.67
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$111.01	\$0.00	\$111.01	\$122.68
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$16.98	\$0.00	\$16.98	\$139.66
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$5.61	\$0.00	\$5.61	\$145.27
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 15, Factura: FA0039334 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$11.67	\$11.67	\$133.60
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 15, Factura: FA0039334 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$111.01	\$111.01	\$22.59
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 19, Factura: 212022 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$16.98	\$16.98	\$5.61
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 19, Factura: 212022 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$5.61	\$5.61	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 41, Factura: 212032 (REPOSICIO	\$0.00	\$185.00	\$185.00	-\$185.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$185.00	\$0.00	\$185.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$58.00	\$0.00	\$58.00	\$58.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$40.60	\$0.00	\$40.60	\$98.60
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$417.60	\$0.00	\$417.60	\$516.20
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$133.98	\$0.00	\$133.98	\$650.18
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$17.66	\$0.00	\$17.66	\$667.84
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$23.73	\$0.00	\$23.73	\$691.57
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$51.32	\$0.00	\$51.32	\$742.89
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$36.71	\$0.00	\$36.71	\$779.60
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$13.81	\$0.00	\$13.81	\$793.41
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$88.15	\$0.00	\$88.15	\$881.56
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$66.12	\$0.00	\$66.12	\$947.68
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$259.84	\$0.00	\$259.84	\$1,207.52
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$16.29	\$0.00	\$16.29	\$1,223.81
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$214.29	\$0.00	\$214.29	\$1,438.10
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$117.00	\$0.00	\$117.00	\$1,555.10



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$54.90	\$0.00	\$1,610.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$27.91	\$0.00	\$1,637.91
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 49, Factura: B32 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$58.00	\$1,579.91
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 49, Factura: B32 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$40.60	\$1,539.31
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$417.60	\$1,121.71
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$133.98	\$987.73
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$17.66	\$970.07
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$23.73	\$946.34
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 53, Factura: FA0039429 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$51.32	\$895.02
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 53, Factura: FA0039429 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$36.71	\$858.31
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 53, Factura: FA0039429 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$13.81	\$844.50
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 53, Factura: FA0039429 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$88.15	\$756.35
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 54, Factura: FE53892 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$66.12	\$690.23
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 55, Factura: 2056 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$259.84	\$430.39
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 56, Factura: CUCFA41973 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$16.29	\$414.10
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 57, Factura: A207194 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$214.29	\$199.81
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: FII61121 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$117.00	\$82.81
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: FII61121 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$54.90	\$27.91
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$27.91	\$0.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$523.21	-\$523.21
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$467.85	-\$991.06
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$12.34	-\$1,003.40
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$48.06	-\$1,051.46
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$63.75	-\$1,115.21
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$523.21	\$0.00	-\$592.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$467.85	\$0.00	-\$124.15
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$12.34	\$0.00	-\$111.81
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$48.06	\$0.00	-\$63.75
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$63.75	\$0.00	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$12.17	-\$12.17
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$10.76	-\$22.93
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$6.90	-\$29.83
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$22.62	-\$52.45
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 94, Factura: A207919 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$89.17	-\$141.62



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 94, Factura: A207919 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$13.76	-\$155.38	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 95, Factura: 64639 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$53.01	-\$208.39	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 95, Factura: 64639 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$10.00	-\$218.39	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 101, Factura: 212546 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$27.00	-\$245.39	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 101, Factura: 212546 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$185.00	-\$430.39	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$12.17	\$0.00	-\$418.22	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$10.76	\$0.00	-\$407.46	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$6.90	\$0.00	-\$400.56	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$22.62	\$0.00	-\$377.94	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$89.17	\$0.00	-\$288.77	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$13.76	\$0.00	-\$275.01	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$53.01	\$0.00	-\$222.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$10.00	\$0.00	-\$212.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$27.00	\$0.00	-\$185.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$185.00	\$0.00	\$0.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 107, Factura: A208488 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$140.59	-\$140.59	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 108, Factura: A208601 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$130.63	-\$271.22	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 108, Factura: A208601 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$120.96	-\$392.18	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 108, Factura: A208601 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$34.24	-\$426.42	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, EFECTIVO)	\$140.59	\$0.00	-\$285.83	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, EFECTIVO)	\$130.63	\$0.00	-\$155.20	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, EFECTIVO)	\$120.96	\$0.00	-\$34.24	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, EFECTIVO)	\$34.24	\$0.00	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 120, Factura: 212495 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$83.00	-\$83.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$14.45	-\$97.45	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$176.47	-\$273.92	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$159.08	-\$433.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 127, Factura: AA18706 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$125.74	-\$558.74	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$83.00	\$0.00	-\$475.74	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$14.45	\$0.00	-\$461.29	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$176.47	\$0.00	-\$284.82	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$159.08	\$0.00	-\$125.74	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$125.74	\$0.00	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 199, Factura: A209518 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIVO)	\$0.00	\$56.53	-\$56.53	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 199, Factura: A209518 (REPOSIC	\$0.00	\$68.94	-\$125.47	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$56.53	\$0.00	-\$68.94	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$68.94	\$0.00	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 184, Factura: 213242 (REPOSIC	\$0.00	\$1.85	-\$1.85	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 184, Factura: 213242 (REPOSIC	\$0.00	\$1.35	-\$3.20	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$1.85	\$0.00	-\$1.35	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$1.35	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$26.10	\$0.00	\$26.10	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$64.62	\$0.00	\$90.72	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$2.78	\$0.00	\$93.50	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$5.99	\$0.00	\$99.49	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$21.31	\$0.00	\$120.80	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$26.10	\$94.70	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$64.62	\$30.08	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$2.78	\$27.30	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$5.99	\$21.31	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$21.31	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 227, Factura: 59842 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$124.00	-\$124.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 232, Factura: 213366 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$117.00	-\$241.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$124.00	\$0.00	-\$117.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$117.00	\$0.00	\$0.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$50.60	\$0.00	\$50.60	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 237, Factura: A211154 (REPOSIC	\$0.00	\$50.60	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 246, Factura: B 99 (REPOSICION CAJA CHIC,	\$0.00	\$58.00	-\$58.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 247, Factura: AA18931 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$156.83	-\$214.83	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$58.00	\$0.00	-\$156.83	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$156.83	\$0.00	\$0.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$219.98	\$0.00	\$219.98	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$280.00	\$0.00	\$499.98	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$219.98	\$280.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$280.00	\$0.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$17.01	\$0.00	\$17.01	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 309, Factura: 213763 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$17.01	\$0.00	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 353, Factura: AA19182 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$125.74	-\$125.74	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$125.74	\$0.00	\$0.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 358, Factura: A215067 (REPOSIC	\$0.00	\$52.99	-\$52.99
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 358, Factura: A215067 (REPOSIC	\$0.00	\$156.85	-\$209.84
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$52.99	\$0.00	-\$156.85
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$156.85	\$0.00	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$11.99	\$0.00	\$11.99
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$78.00	\$0.00	\$89.99
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$10.01	\$0.00	\$100.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 395, Factura: 214759 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$11.99	\$88.01
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 395, Factura: 214759 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$78.00	\$10.01
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 395, Factura: 214759 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$10.01	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$36.90	\$0.00	\$36.90
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$81.00	\$0.00	\$117.90
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$26.99	\$0.00	\$144.89
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$27.90	\$0.00	\$172.79
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$353.70	\$0.00	\$526.49
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 424, Factura: FII62501 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$36.90	\$489.59
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$81.00	\$408.59
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$26.99	\$381.60
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$27.90	\$353.70
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 426, Factura: FII62503 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$353.70	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$403.08	\$0.00	\$403.08
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$116.00	\$0.00	\$519.08
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$29.00	\$0.00	\$548.08
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 435, Factura: A216788 (REPOSIC	\$0.00	\$403.08	\$145.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 436, Factura: B166 (REPOSICION	\$0.00	\$116.00	\$29.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 436, Factura: B166 (REPOSICION	\$0.00	\$29.00	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 449, Factura: 215083 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$20.00	-\$20.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 449, Factura: 215083 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$58.00	-\$78.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 449, Factura: 215083 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$44.00	-\$122.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 452, Factura: CV1723 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$580.00	-\$702.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 459, Factura: AA19355 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$196.69	-\$898.69
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$20.00	\$0.00	-\$878.69
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$58.00	\$0.00	-\$820.69





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$44.00	\$0.00	-\$776.69
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$580.00	\$0.00	-\$196.69
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$196.69	\$0.00	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$345.49	\$0.00	\$345.49
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 471, Factura: A217701 (REPOSIC	\$0.00	\$345.49	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$15.22	\$0.00	\$15.22
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$104.76	\$0.00	\$119.98
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$12.88	\$0.00	\$132.86
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$8.97	\$0.00	\$141.83
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$10.67	\$0.00	\$152.50
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$14.13	\$0.00	\$166.63
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$0.00	\$15.22	\$151.41
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$0.00	\$104.76	\$46.65
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$0.00	\$12.88	\$33.77
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$0.00	\$8.97	\$24.80
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$0.00	\$10.67	\$14.13
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$0.00	\$14.13	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$447.74	\$0.00	\$447.74
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$28.56	\$0.00	\$476.30
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 488, Factura: BA397847 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$447.74	\$28.56
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 488, Factura: BA397847 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$28.56	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$15.00	\$0.00	\$15.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$206.00	\$0.00	\$221.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$25.00	\$0.00	\$246.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$34.01	\$0.00	\$280.01
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$119.24	\$0.00	\$399.25
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$63.20	\$0.00	\$462.45
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$295.10	\$0.00	\$757.55
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$15.80	\$0.00	\$773.35
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$0.00	\$15.00	\$758.35
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$0.00	\$206.00	\$552.35
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$0.00	\$25.00	\$527.35
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$0.00	\$34.01	\$493.34
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 509, Factura: A218464 (REPOSIC	\$0.00	\$119.24	\$374.10



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 509, Factura: A218464 (REPOSIC	\$0.00	\$63.20	\$310.90	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 509, Factura: A218464 (REPOSIC	\$0.00	\$295.10	\$15.80	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 509, Factura: A218464 (REPOSIC	\$0.00	\$15.80	\$0.00	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297:	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$0.00	\$104.40	-\$104.40	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297:	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$0.00	\$104.40	-\$208.80	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297:	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$104.40	\$0.00	-\$104.40	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297:	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$104.40	\$0.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 523, Factura: FA40792 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$12.25	-\$12.25	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 523, Factura: FA40792 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$23.54	-\$35.79	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 523, Factura: FA40792 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1.50	-\$37.29	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 529, Factura: 215652 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$35.99	-\$73.28	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 529, Factura: 215652 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$35.01	-\$108.29	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$12.25	\$0.00	-\$96.04	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$35.99	\$0.00	-\$60.05	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$35.01	\$0.00	-\$25.04	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$23.54	\$0.00	-\$1.50	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1.50	\$0.00	\$0.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 539, Factura: E42505 (REPOSICI	\$0.00	\$8.00	-\$8.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 539, Factura: E42505 (REPOSICI	\$0.00	\$8.00	-\$16.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 539, Factura: E42505 (REPOSICI	\$0.00	\$80.01	-\$96.01	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$8.00	\$0.00	-\$88.01	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$8.00	\$0.00	-\$80.01	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$80.01	\$0.00	\$0.00	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 577, Factura: A219878 (REPOSIC	\$0.00	\$135.48	-\$135.48	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 578, Factura: A219880 (REPOSIC	\$0.00	\$15.79	-\$151.27	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 579, Factura: FT2303 (REPOSICI	\$0.00	\$98.00	-\$249.27	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 579, Factura: FT2303 (REPOSICI	\$0.00	\$8.00	-\$257.27	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$135.48	\$0.00	-\$121.79	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$15.79	\$0.00	-\$106.00	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$98.00	\$0.00	-\$8.00	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$8.00	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 640, Factura: AA19615 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$131.13	-\$131.13	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 644, Factura: 46BBC5 (REPOSICION CAJAS (	\$0.00	\$58.00	-\$189.13	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 644, Factura: 46BBC5 (REPOSICION CAJAS (	\$0.00	\$46.40	-\$235.53	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 650, Factura: FI49243 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES)	\$0.00	\$19.80	-\$255.33
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES)	\$131.13	\$0.00	-\$124.20
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES)	\$58.00	\$0.00	-\$66.20
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES)	\$46.40	\$0.00	-\$19.80
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES)	\$19.80	\$0.00	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 677, Factura: 216542 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$165.00	-\$165.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$165.00	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 706, Factura: AA19748 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$156.83	\$156.83
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 706, Factura: AA19748 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$156.83	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 725, Factura: FT2417 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$138.00	-\$138.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$138.00	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 764, Factura: F231 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$143.84	\$0.00	\$143.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$24.01	\$0.00	\$167.85
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$79.99	\$0.00	\$247.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 773, Factura: 217104 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$143.84	\$104.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 773, Factura: 217104 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$24.01	\$79.99
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 773, Factura: 217104 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$79.99	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$33.00	\$0.00	\$33.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$25.74	\$0.00	\$58.74
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$6.94	\$0.00	\$65.68
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 790, Factura: 217283 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$33.00	\$32.68
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 790, Factura: 217283 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$25.74	\$6.94
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 790, Factura: 217283 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$6.94	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 791, Factura: A14598 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$91.78	-\$91.78
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 795, Factura: 4E2A24 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$116.00	-\$207.78
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 798, Factura: FT2451 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$16.01	-\$223.79
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$116.00	\$0.00	-\$107.79
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$16.01	\$0.00	-\$91.78
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$91.78	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 815, Factura: F11293 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$14.99	-\$14.99
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 815, Factura: F11293 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$504.00	-\$518.99
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$14.99	\$0.00	-\$504.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$504.00	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI)	\$0.00	\$16.97	-\$16.97



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$0.00	\$19.69	-\$36.66
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 825, Factura: C23278 (REPOSICI	\$0.00	\$5.99	-\$42.65
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 825, Factura: C23278 (REPOSICI	\$0.00	\$24.01	-\$66.66
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$16.97	\$0.00	-\$49.69
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$19.69	\$0.00	-\$30.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$5.99	\$0.00	-\$24.01
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$24.01	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 833, Factura: A50414 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$33.29	-\$33.29
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 836, Factura: A50449 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$19.26	-\$52.55
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 836, Factura: A50449 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$29.23	-\$81.78
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 847, Factura: FXVIII1758 (REPOSICION DE C.	\$0.00	\$65.70	-\$147.48
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$33.29	\$0.00	-\$114.19
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$19.26	\$0.00	-\$94.93
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$29.23	\$0.00	-\$65.70
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$65.70	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 898, Factura: 66630 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$498.60	-\$498.60
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 912, Factura: AA20008 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$313.66	-\$812.26
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$498.60	\$0.00	-\$313.66
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$313.66	\$0.00	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 927, Factura: B240 (REPOSICION	\$0.00	\$29.00	-\$29.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$29.00	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$16.70	\$0.00	\$16.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$655.63	\$0.00	\$672.33
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$16.70	\$655.63
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 963, Factura: AA20109 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$655.63	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$41.86	\$0.00	\$41.86
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$87.00	\$0.00	\$128.86
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 951, Factura: A227465 (REPOSIC	\$0.00	\$41.86	\$87.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 952, Factura: B258 (REPOSICION	\$0.00	\$87.00	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$74.01	\$0.00	\$74.01
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$209.99	\$0.00	\$284.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 981, Factura: 218533 (REPOSICI	\$0.00	\$74.01	\$209.99
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 981, Factura: 218533 (REPOSICI	\$0.00	\$209.99	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$368.23	\$0.00	\$368.23



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$51.99	\$0.00	\$420.22
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$283.38	\$0.00	\$703.60
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$117.26	\$0.00	\$820.86
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1032, Factura: A16010 (REPOSIC	\$0.00	\$368.23	\$452.63
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1033, Factura: A228255 (REPOSI	\$0.00	\$51.99	\$400.64
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1034, Factura: A228384 (REPOSI	\$0.00	\$283.38	\$117.26
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1035, Factura: A228386 (REPOSI	\$0.00	\$117.26	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$8.35	-\$8.35
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$0.80	-\$9.15
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$8.35	\$0.00	-\$0.80
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.80	\$0.00	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$21.87	\$0.00	\$21.87
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$78.49	\$0.00	\$100.36
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$51.99	\$0.00	\$152.35
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1085, Factura: A228816 (REPOSI	\$0.00	\$21.87	\$130.48
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1087, Factura: A228880 (REPOSI	\$0.00	\$78.49	\$51.99
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1090, Factura: A229503 (REPOSI	\$0.00	\$51.99	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1109, Factura: A229801 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$104.66	-\$104.66
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1109, Factura: A229801 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$53.31	-\$157.97
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$104.66	\$0.00	-\$53.31
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$53.31	\$0.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$30.01	\$0.00	\$30.01
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1145, Factura: FT2629 (REPOSI	\$0.00	\$30.01	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$421.81	\$0.00	\$421.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$48.00	\$0.00	\$469.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$55.00	\$0.00	\$524.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1194, Factura: E44998 (REPOSI	\$0.00	\$48.00	\$476.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1194, Factura: E44998 (REPOSI	\$0.00	\$55.00	\$421.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1192, Factura: A231885 (REPOSI	\$0.00	\$421.81	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$128.62	\$0.00	\$128.62
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1239, Factura: A233069 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$128.62	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$140.00	\$0.00	\$140.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$75.99	\$0.00	\$215.99
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$42.01	\$0.00	\$258.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$93.55	\$0.00	\$351.55
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1273, Factura: FAC9618 (REPOS	\$0.00	\$140.00	\$211.55
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1278, Factura: E45277 (REPOSIC	\$0.00	\$75.99	\$135.56
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1278, Factura: E45277 (REPOSIC	\$0.00	\$42.01	\$93.55
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1281, Factura: F10179 (REPOSIC	\$0.00	\$93.55	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$70.98	\$0.00	\$70.98
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1323, Factura: ICAIS231700 (REF	\$0.00	\$70.98	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-29400					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-29401					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$23,464.40	\$23,464.40
<b>8240-1401-11E001-31215-29401-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,464.40</b>	<b>\$23,464.40</b>
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$644.98	\$0.00	\$644.98
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 159, Factura: A4965 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$644.98	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$550.00	\$0.00	\$1,600.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 221, Factura: 3911 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$1,050.00	\$550.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 222, Factura: 6279 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$550.00	\$0.00
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16548	6735694	GC (APERTURA DE USUARIO CLIENTE A COMPUTADORA DE NOEMI BLANCO C	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16548	6735694	GD Folio: 260, Factura: A16548 (APERTURA DE USUARIO CLIENTE A COMPUTAD	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL	MA7658	1414211037	GC (SOPORTE TECNICO EN PROGRAMA DE NOMINAS. GP Directo 287 CAPACIT	\$420.50	\$0.00	\$420.50
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL	MA7658	1414211037	GD Folio: 287, Factura: MA7658 (SOPORTE TECNICO EN PROGRAMA DE NOMINA	\$0.00	\$420.50	\$0.00
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD	1797	194144J851	GC (MANTENIMIENTO Y SOPORTE SOFTWARE CONTPAQ NOMINAS. GP Directo	\$522.00	\$0.00	\$522.00
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD	1797	194144J851	GD Folio: 290, Factura: 1797 (MANTENIMIENTO Y SOPORTE SOFTWARE CONTPA	\$0.00	\$522.00	\$0.00
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4334	6013037	GC (SERVICIO Y ACTUALIZACION DE FACTURA Y NOMINA SERVIDOR Y TERMII	\$812.00	\$0.00	\$812.00
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4334	6013037	GD Folio: 291, Factura: B4334 (SERVICIO Y ACTUALIZACION DE FACTURA Y NOM	\$0.00	\$812.00	\$0.00
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4305	113705J313	GD Folio: 391, Factura: 4305 (SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 391 OFISISTEM	\$0.00	\$450.00	-\$450.00
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4305	113705J313	GC (SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 391 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE	\$450.00	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 420, Factura: FCDO6373 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$580.00	-\$580.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$580.00	\$0.00	\$0.00
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4918	150269O242	GC (PAGO DE SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 609 OFISISTEMAS FORNITU	\$760.00	\$0.00	\$760.00
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4918	150269O242	GD Folio: 609, Factura: 4918 (PAGO DE SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 609	\$0.00	\$760.00	\$0.00
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GD Folio: 619, Factura: F4962-4990 (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMP	\$0.00	\$950.01	-\$950.01
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GC (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GF	\$950.01	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$390.00	\$0.00	\$390.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$600.00	\$0.00	\$990.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 641, Factura: A5621 (REPOSICION CAJAS CH	\$0.00	\$390.00	\$600.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 646, Factura: 5167 (REPOSICION CAJAS CHI	\$0.00	\$600.00	\$0.00
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GD Folio: 671, Factura: 4800-4921 (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GC (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT OFFICE. GP Directo 671 OFISI	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4993-5063	265618R153	GD Folio: 709, Factura: 4993-5063 (SERVICIO A IMPRESORAS. GP Directo 709 OFI	\$0.00	\$2,700.00	-\$2,700.00
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4993-5063	265618R153	GC (SERVICIO A IMPRESORAS. GP Directo 709 OFISISTEMAS FORNITURE SA D	\$2,700.00	\$0.00	\$0.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$0.00	\$2,400.01	-\$2,400.01
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GC (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFIS	\$2,400.01	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$137.99	\$0.00	\$137.99
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,300.00	\$0.00	\$1,437.99
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 837, Factura: FCUC21406 (REPOSICION DE (	\$0.00	\$137.99	\$1,300.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 838, Factura: 5635 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	Q145	7815178	GD Folio: 875, Factura: Q145 (RENOVACION CONTPAQ I COMERCIAL START LIC.	\$0.00	\$2,126.63	-\$2,126.63
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	Q145	7815178	GC (RENOVACION CONTPAQ I COMERCIAL START LIC. ANUAL (FACTURACION)	\$2,126.63	\$0.00	\$0.00
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5389	347149	GC (REPARACION IMPRESORA DE ASILO. GP Directo 880 OFISISTEMAS FORNI	\$380.00	\$0.00	\$380.00
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5389	347149	GD Folio: 880, Factura: 5389 (REPARACION IMPRESORA DE ASILO. GP Directo 88	\$0.00	\$380.00	\$0.00
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GD Folio: 965, Factura: 5679 (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965	\$0.00	\$664.99	-\$664.99
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GD Folio: 965, Factura: 5679 (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965	\$0.00	\$360.01	-\$1,025.00
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GD Folio: 965, Factura: 5679 (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965	\$0.00	\$1,392.00	-\$2,417.00
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GC (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITL	\$664.99	\$0.00	-\$1,752.01
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GC (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITL	\$360.01	\$0.00	-\$1,392.00
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GC (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITL	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$63.48	\$0.00	\$63.48
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$63.48	\$0.00
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GC (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE A	\$399.99	\$0.00	\$399.99
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GC (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE A	\$270.02	\$0.00	\$670.01
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GD Folio: 1043, Factura: F59170 (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO	\$0.00	\$270.02	\$399.99
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GD Folio: 1043, Factura: F59170 (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO	\$0.00	\$399.99	\$0.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GC (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. C	\$200.00	\$0.00	\$200.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GC (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. C	\$299.99	\$0.00	\$499.99
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$0.00	\$200.00	\$299.99
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$0.00	\$299.99	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$469.80	\$0.00	\$469.80
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$469.80	\$0.00
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6040	0612462776	GC (TARJETA DE RED INALAMBRICA PARA COMPUTADORA. GP Directo 1226 OI	\$420.00	\$0.00	\$420.00
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6040	0612462776	GD Folio: 1226, Factura: 6040 (TARJETA DE RED INALAMBRICA PARA COMPUTAC	\$0.00	\$420.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-29600					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-29601					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$37,083.09	\$37,083.09
<b>8240-1401-11E001-31215-29601-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$37,083.09</b>	<b>\$37,083.09</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 17, Factura: SA 36462 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$178.00	-\$178.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. I	\$178.00	\$0.00	\$0.00
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NOI	C1250	3250206	GD Folio: 64, Factura: C1250 (BATERIA PARA SUBURBAN. GP Directo 64 AUTOBA	\$0.00	\$2,618.00	-\$2,618.00
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NOI	C1250	3250206	GC (BATERIA PARA SUBURBAN. GP Directo 64 AUTOBATERIAS DEL NOROESTE	\$2,618.00	\$0.00	\$0.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$1,131.06	\$0.00	\$1,131.06
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 67, Factura: ALL2974 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,131.06	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$40.99	\$0.00	\$40.99
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 95, Factura: 64639 (REPOSICION	\$0.00	\$40.99	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'	\$167.12	\$0.00	\$167.12
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'	\$404.82	\$0.00	\$571.94
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'	\$1,449.42	\$0.00	\$2,021.36
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI'	\$30.00	\$0.00	\$2,051.36
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$167.12	\$1,884.24
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$404.82	\$1,479.42
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 124, Factura: F228484 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,449.42	\$30.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 124, Factura: F228484 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$30.00	\$0.00
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$81.20	\$0.00	\$81.20
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$255.20	\$0.00	\$336.40
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$75.40	\$0.00	\$411.80
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$162.40	\$0.00	\$574.20
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$1,102.00	\$0.00	\$1,676.20
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GC (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLC	\$986.00	\$0.00	\$2,662.20
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$0.00	\$81.20	\$2,581.00
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$0.00	\$255.20	\$2,325.80
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$0.00	\$75.40	\$2,250.40



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$0.00	\$162.40	\$2,088.00
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$0.00	\$1,102.00	\$986.00
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$0.00	\$986.00	\$0.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$520.00	-\$520.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$175.00	-\$695.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$150.00	-\$845.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$360.02	-\$1,205.02
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$520.00	\$0.00	-\$685.02
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$175.00	\$0.00	-\$510.02
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$150.00	\$0.00	-\$360.02
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$360.02	\$0.00	\$0.00
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GC (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUF	\$556.80	\$0.00	\$556.80
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GC (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUF	\$1,044.00	\$0.00	\$1,600.80
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GC (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUF	\$324.80	\$0.00	\$1,925.60
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GC (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUF	\$1,600.80	\$0.00	\$3,526.40
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GC (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUF	\$3,248.00	\$0.00	\$6,774.40
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN	\$0.00	\$556.80	\$6,217.60
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN	\$0.00	\$1,044.00	\$5,173.60
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN	\$0.00	\$324.80	\$4,848.80
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN	\$0.00	\$1,600.80	\$3,248.00
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN	\$0.00	\$3,248.00	\$0.00
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$278.40	\$0.00	\$278.40
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$730.80	\$0.00	\$1,009.20
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$104.40	\$0.00	\$1,113.60
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$75.40	\$0.00	\$1,189.00
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$85.84	\$0.00	\$1,274.84
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$870.00	\$0.00	\$2,144.84
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$1,856.00	\$0.00	\$4,000.84
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$1,856.00	\$0.00	\$5,856.84
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GC (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$417.60	\$0.00	\$6,274.44
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$0.00	\$870.00	\$5,404.44
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$0.00	\$1,856.00	\$3,548.44
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$0.00	\$1,856.00	\$1,692.44
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$0.00	\$417.60	\$1,274.84



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$0.00	\$278.40	\$996.44	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$0.00	\$730.80	\$265.64	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$0.00	\$104.40	\$161.24	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$0.00	\$75.40	\$85.84	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$0.00	\$85.84	\$0.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 548, Factura: 7062360583 P (REPOSICION DI	\$0.00	\$259.00	-\$259.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 548, Factura: 7062360583 P (REPOSICION DI	\$0.00	\$299.00	-\$558.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 548, Factura: 7062360583 P (REPOSICION DI	\$0.00	\$516.00	-\$1,074.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$259.00	\$0.00	-\$815.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$299.00	\$0.00	-\$516.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$516.00	\$0.00	\$0.00	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$916.40	\$0.00	\$916.40	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$81.20	\$0.00	\$997.60	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$556.80	\$0.00	\$1,554.40	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$150.80	\$0.00	\$1,705.20	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$417.60	\$0.00	\$2,122.80	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$440.80	\$0.00	\$2,563.60	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$452.40	\$0.00	\$3,016.00	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$324.80	\$0.00	\$3,340.80	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$870.00	\$0.00	\$4,210.80	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GC (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GC	\$754.00	\$0.00	\$4,964.80	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc	\$0.00	\$916.40	\$4,048.40	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc	\$0.00	\$81.20	\$3,967.20	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc	\$0.00	\$556.80	\$3,410.40	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc	\$0.00	\$150.80	\$3,259.60	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc	\$0.00	\$417.60	\$2,842.00	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc	\$0.00	\$440.80	\$2,401.20	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc	\$0.00	\$452.40	\$1,948.80	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc	\$0.00	\$324.80	\$1,624.00	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc	\$0.00	\$870.00	\$754.00	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc	\$0.00	\$754.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$301.05	\$0.00	\$301.05	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$25.37	\$0.00	\$326.42	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$33.60	\$0.00	\$360.02	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022**  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$92.80	\$0.00	\$452.82	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$40.00	\$0.00	\$492.82	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$301.05	\$191.77	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$25.37	\$166.40	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$33.60	\$132.80	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$92.80	\$40.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$266.80	\$0.00	\$266.80	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$87.00	\$0.00	\$353.80	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$916.40	\$0.00	\$1,270.20	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$986.00	\$0.00	\$2,256.20	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$754.00	\$0.00	\$3,010.20	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GC (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$522.00	\$0.00	\$3,532.20	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$0.00	\$266.80	\$3,265.40	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$0.00	\$87.00	\$3,178.40	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$0.00	\$916.40	\$2,262.00	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$0.00	\$986.00	\$1,276.00	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$0.00	\$754.00	\$522.00	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$0.00	\$522.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$199.80	\$0.00	\$199.80	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 772, Factura: CUAU39143 (REPOSICION DE	\$0.00	\$199.80	\$0.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,699.00	\$0.00	\$1,699.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 804, Factura: 7062 18 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,699.00	\$0.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1093, Factura: 912045 (REPOSIC	\$0.00	\$318.00	-\$318.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$318.00	\$0.00	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1138, Factura: SA44759 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$315.00	-\$315.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$315.00	\$0.00	\$0.00	
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GC (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GC	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GD Folio: 1208, Factura: 588AFE7C909 (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP D	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$160.00	\$0.00	\$160.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1326, Factura: SA45955 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$160.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-29800					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-29801					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$40,379.59	\$40,379.59	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8240-1401-11E001-31215-29801-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,379.59</b>	<b>\$40,379.59</b>	<b>\$0.00</b>
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE1665	280388D059	GD Folio: 92, Factura: FE1665 (INSTALACION DE MINI SPLIT. GP Directo 92 SERGI	\$0.00	\$2,610.00	\$2,610.00	-\$2,610.00
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE1665	280388D059	GC (INSTALACION DE MINI SPLIT. GP Directo 92 SERGIO SALVADOR ROBLES D	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$104.40	\$0.00	\$104.40	\$104.40
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$120.00	\$0.00	\$120.00	\$224.40
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 181, Factura: FR518 (REPOSICIC	\$0.00	\$104.40	\$104.40	\$120.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 181, Factura: FR518 (REPOSICIC	\$0.00	\$120.00	\$120.00	\$0.00
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE1835	155296887	GC (MANTENIMIENTO A MINI SPLIT. GP Directo 713 SERGIO SALVADOR ROBLES	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE1835	155296887	GD Folio: 713, Factura: FE1835 (MANTENIMIENTO A MINI SPLIT. GP Directo 713 SE	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	\$0.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5142	1750916294	GC (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFIS	\$2,030.00	\$0.00	\$2,030.00	\$2,030.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5142	1750916294	GC (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFIS	\$949.99	\$0.00	\$949.99	\$2,979.99
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5142	1750916294	GC (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFIS	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	\$5,479.99
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$0.00	\$2,030.00	\$2,030.00	\$3,449.99
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$0.00	\$949.99	\$949.99	\$2,500.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$0.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$1,217.18	\$0.00	\$1,217.18	\$1,217.18
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 890, Factura: A226045 (REPOSIC	\$0.00	\$1,217.18	\$1,217.18	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$389.41	\$0.00	\$389.41	\$389.41
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 925, Factura: A226904 (REPOSIC	\$0.00	\$389.41	\$389.41	\$0.00
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F 986	008589103	GD Folio: 1040, Factura: 986 (CABLES PARA EQUIPOS EN UBR. GP Directo 1040 M	\$0.00	\$3,799.00	\$3,799.00	-\$3,799.00
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F 986	008589103	GC (CABLES PARA EQUIPOS EN UBR. GP Directo 1040 MARCO ANTONIO RIOS I	\$3,799.00	\$0.00	\$3,799.00	\$0.00
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE1972 Y FE	554464J410	GC (GAS, ACCESORIOS Y MANTENIMIENTO A 3 MINISPLIT DE DIF Y CONSULTC	\$3,967.80	\$0.00	\$3,967.80	\$3,967.80
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE1972 Y FE	554464J410	GD Folio: 1042, Factura: FE1972 Y FE1976 (GAS, ACCESORIOS Y MANTENIMIEN	\$0.00	\$3,967.80	\$3,967.80	\$0.00
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADO: 862	7134748	GD Folio: 1189, Factura: 862 (MANTENIMIENTO CORRECTIVO A CABLE DE ULTRA	\$0.00	\$2,051.96	\$2,051.96	-\$2,051.96
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADO: 862	7134748	GC (MANTENIMIENTO CORRECTIVO A CABLE DE ULTRASONIDO EN UBR. GP D	\$2,051.96	\$0.00	\$2,051.96	\$0.00
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE2058	490527B962	GD Folio: 1223, Factura: FE2058 (MANTENIMIENTO A 6 MINISPLIT DE UBR Y REUF	\$0.00	\$9,738.75	\$9,738.75	-\$9,738.75
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE2058	490527B962	GC (MANTENIMIENTO A 6 MINISPLIT DE UBR Y REUBICACION DE MINISPLIT. GF	\$9,738.75	\$0.00	\$9,738.75	\$0.00
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE2059	2314376311	GD Folio: 1229, Factura: FE2059 (MANTENIMIENTO A 5 MINISPLIT DE UBR. GP Dir	\$0.00	\$9,741.10	\$9,741.10	-\$9,741.10
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE FE2059	2314376311	GC (MANTENIMIENTO A 5 MINISPLIT DE UBR. GP Directo 1229 SERGIO SALVAD	\$9,741.10	\$0.00	\$9,741.10	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-30000				SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-31000				SERVICIOS BÁSICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1401-11E001-31215-31100						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-31101						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-31101-1</b>						<b>Energía eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8240-1401-11E001-31215-31200						Gas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-31201						Gas	\$0.00	\$305,525.80	\$305,525.80	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-31201-1</b>						<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$305,525.80</b>	<b>\$305,525.80</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$200.01	\$0.00	\$1,700.01	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 10, Factura: 17609 (REPOSICION	\$0.00	\$1,500.00	\$200.01	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 11, Factura: CFA45194 (REPOSIC	\$0.00	\$200.01	\$0.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$700.00	\$0.00	\$700.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$1,000.00	\$0.00	\$1,700.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 20, Factura: ANCO 17660 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$700.00	\$1,000.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 21, Factura: ANCO 17701 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$499.90	\$0.00	\$699.90	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 39, Factura: CFA45289 (REPOSIC	\$0.00	\$200.00	\$499.90	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 40, Factura: CFA45315 (REPOSIC	\$0.00	\$499.90	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 51, Factura: ANCO 17866 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 78, Factura: CFA45427 (REPOSIC	\$0.00	\$210.60	-\$210.60	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 79, Factura: CFA45496 (REPOSIC	\$0.00	\$499.98	-\$710.58	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$210.60	\$0.00	-\$499.98	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$499.98	\$0.00	\$0.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 84, Factura: ANCO18039 (REPO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, GO	\$680.11	\$0.00	\$680.11	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 100, Factura: CFA45635 (REPOS	\$0.00	\$680.11	\$0.00	
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837`	HSBC11542!		GC (PAGO DE FACTURAS DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 103 CILINDROS	\$8,420.39	\$0.00	\$8,420.39	
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837`	HSBC11542!		GC (PAGO DE FACTURAS DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 103 CILINDROS	\$11,770.54	\$0.00	\$20,190.93	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837	HSBC11542	GD Folio: 103, Factura: ANCR24837 Y 248721 (PAGO DE FACTURAS DE GAS PAI	\$0.00	\$8,420.39	\$11,770.54		
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837	HSBC11542	GD Folio: 103, Factura: ANCR24837 Y 248721 (PAGO DE FACTURAS DE GAS PAI	\$0.00	\$11,770.54	\$0.00		
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24917	HSBC28734	GC (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 104 CILINDROS Y I	\$7,710.50	\$0.00	\$7,710.50		
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24917	HSBC28734	GD Folio: 104, Factura: ANCR24917 (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO	\$0.00	\$7,710.50	\$0.00		
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$220.14	\$0.00	\$220.14		
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 109, Factura: CFA45781 (REPOS	\$0.00	\$220.14	\$0.00		
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 117, Factura: CUF4888 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$621.63	-\$621.63		
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 118, Factura: ANCO18072 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$200.00	-\$821.63		
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 119, Factura: ANCO18069 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$200.00	-\$1,021.63		
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$621.63	\$0.00	-\$400.00		
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$200.00	\$0.00	-\$200.00		
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$200.00	\$0.00	\$0.00		
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANRC24978	377689101K	GC (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 130 CILINDROS Y I	\$11,060.82	\$0.00	\$11,060.82		
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANRC24978	377689101K	GD Folio: 130, Factura: ANRC24978 (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO	\$0.00	\$11,060.82	\$0.00		
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583	GC (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 142 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE	\$7,897.65	\$0.00	\$7,897.65		
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583	GD Folio: 142, Factura: ANCR25027 (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 142 CILINDF	\$0.00	\$7,897.65	\$0.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 164, Factura: ANCO18287 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$200.00	-\$200.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 165, Factura: ANCO18356 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,700.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 166, Factura: ANCO18378 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$200.00	-\$1,900.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 168, Factura: ANCO18396 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$200.00	-\$2,100.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 169, Factura: ANCO18402 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$200.00	-\$2,300.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 170, Factura: A509232774 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$1,000.00	-\$3,300.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$200.00	\$0.00	-\$3,100.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,600.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$200.00	\$0.00	-\$1,400.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$200.00	\$0.00	-\$1,200.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$200.00	\$0.00	-\$1,000.00		
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00		
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 190, Factura: FCUC27955 (REPO	\$0.00	\$999.20	-\$999.20		
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 191, Factura: CHM16645 (REPO	\$0.00	\$200.34	-\$1,199.54		
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 192, Factura: CFA45952 (REPOS	\$0.00	\$226.80	-\$1,426.34		
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$200.34	\$0.00	-\$1,226.00		
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$226.80	\$0.00	-\$999.20		
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$999.20	\$0.00	\$0.00		



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551	GC	(PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 129 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$9,498.63	\$0.00	\$9,498.63	
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551	GD	Folio: 129, Factura: ANCR21080 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 12	\$0.00	\$9,498.63	\$0.00	
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636	GC	(PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 147 CILINDROS Y	\$14,125.02	\$0.00	\$14,125.02	
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636	GD	Folio: 147, Factura: ANCR25135 (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUEL	\$0.00	\$14,125.02	\$0.00	
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884	GD	Folio: 167, Factura: ANCR25208 (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUEL	\$0.00	\$9,345.01	-\$9,345.01	
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884	GC	(PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 167 CILINDROS Y	\$9,345.01	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 223, Factura: CUF5501 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$499.70	-\$499.70	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 224, Factura: ANCO 18560 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$599.88	-\$1,099.58	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$499.70	\$0.00	-\$599.88	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$599.88	\$0.00	\$0.00	
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR 25289	HSBC70407	GD	Folio: 205, Factura: ANCR 25289 (PAGO DE GAS LP PARA EL HOGAR DEL ABI	\$0.00	\$9,636.73	-\$9,636.73	
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR 25289	HSBC70407	GC	(PAGO DE GAS LP PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 205 CILINDRC	\$9,636.73	\$0.00	\$0.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 239, Factura: FCUC 28201 (REPC	\$0.00	\$733.00	-\$733.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GC	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$733.00	\$0.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$400.00	\$0.00	\$1,300.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 259, Factura: ANCO 18726 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$900.00	\$400.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 261, Factura: ANCO 18736 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25369	HSBC23982	GD	Folio: 360, Factura: ANCR25369 (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 360 C	\$0.00	\$12,760.57	-\$12,760.57	
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25369	HSBC23982	GC	(PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 360 CILINDROS Y EQUIPOS PARA C	\$12,760.57	\$0.00	\$0.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$625.49	\$0.00	\$625.49	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 308, Factura: CUF6116 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$625.49	\$0.00	
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25456	HSBC15860	GC	(PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 321 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$12,047.23	\$0.00	\$12,047.23	
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25456	HSBC15860	GD	Folio: 321, Factura: ANCR25456 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 32	\$0.00	\$12,047.23	\$0.00	
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25520	HSBC14929	GD	Folio: 341, Factura: ANCR25520 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 34	\$0.00	\$8,464.88	-\$8,464.88	
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25520	HSBC14929	GC	(PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 341 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$8,464.88	\$0.00	\$0.00	
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25621	HSBC78012	GD	Folio: 361, Factura: ANCR25621 (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 361 CILINDF	\$0.00	\$7,531.74	-\$7,531.74	
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25621	HSBC78012	GC	(GAS PARA EL ASILO. GP Directo 361 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE	\$7,531.74	\$0.00	\$0.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC	NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$2,000.00	\$0.00	\$2,200.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 372, Factura: ANCO19165 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	\$2,000.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD	NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 373, Factura: ANCO19186 (REPOSICION DE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD	JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 383, Factura: ANCO19208 (REPC	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 403, Factura: ANCO19234 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 404, Factura: CUF6812 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$293.56	-\$493.56	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$200.00	\$0.00	-\$293.56	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$293.56	\$0.00	\$0.00	
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25720	141609	GC (PAGO DE GAS PARA AASILO ANCIANOS. GP Directo 430 CILINDROS Y EQU	\$5,537.64	\$0.00	\$5,537.64	
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25720	141609	GD Folio: 430, Factura: ANCR25720 (PAGO DE GAS PARA AASILO ANCIANOS. GP	\$0.00	\$5,537.64	\$0.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,387.20	\$0.00	\$1,387.20	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 440, Factura: FCUC28882 (REPO	\$0.00	\$1,387.20	\$0.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 466, Factura: ANCO19370 (REPC	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 470, Factura: FCUC28944 (REPO	\$0.00	\$728.40	-\$928.40	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$200.00	\$0.00	-\$728.40	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$728.40	\$0.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$478.86	\$0.00	\$478.86	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 527, Factura: CUF7569 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$478.86	\$0.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 545, Factura: ANCO19595 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001	734539	GC (PAGO DE GAS PARA EL ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 589 CILINDROS Y	\$7,720.74	\$0.00	\$7,720.74	
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001	734539	GD Folio: 589, Factura: ANCR26001 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO DE ANCIANO	\$0.00	\$7,720.74	\$0.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 657, Factura: FCUC29319 (REPO	\$0.00	\$739.50	-\$739.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 658, Factura: FCUC29318 (REPO	\$0.00	\$999.00	-\$1,738.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 659, Factura: ANCO19796 (REPC	\$0.00	\$1,500.00	-\$3,238.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$739.50	\$0.00	-\$2,499.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$999.00	\$0.00	-\$1,500.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 621, Factura: CUF8478 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$503.50	-\$503.50	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 632, Factura: ANCO19768 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$500.00	-\$1,003.50	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 642, Factura: ANCO19797 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$1,500.00	-\$2,503.50	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 653, Factura: ANCO19822 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$200.00	-\$2,703.50	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$503.50	\$0.00	-\$2,200.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$500.00	\$0.00	-\$1,700.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$1,500.00	\$0.00	-\$200.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$200.00	\$0.00	\$0.00	
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183	201739	GC (GAS PARA ASILO. GP Directo 710 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CH	\$7,863.86	\$0.00	\$7,863.86	
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183	201739	GD Folio: 710, Factura: ANCR26183 (GAS PARA ASILO. GP Directo 710 CILINDROE	\$0.00	\$7,863.86	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$989.91	\$0.00	\$989.91
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 700, Factura: FCUC29485 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$989.91	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 734, Factura: ANCO19996 (REPOSICON DE C	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$300.00	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$563.84	\$0.00	\$563.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$400.00	\$0.00	\$963.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$99.26	\$0.00	\$1,063.10
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 756, Factura: CUF9414 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$563.84	\$499.26
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 766, Factura: ANCO20041 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$400.00	\$99.26
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 769, Factura: 302 (REPOSICION DE CAJA CH	\$0.00	\$99.26	\$0.00
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318	226713	GD Folio: 777, Factura: ANCR26318 (GAS PARA ASILO. GP Directo 777 CILINDROS	\$0.00	\$8,943.23	-\$8,943.23
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318	226713	GC (GAS PARA ASILO. GP Directo 777 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CF	\$8,943.23	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 805, Factura: 20135 (REPOSICION DE CAJA I	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 835, Factura: ANCO20197 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$300.00	\$0.00	\$0.00
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817	723691	GD Folio: 855, Factura: ANCR25817 (PAGO DE GAS PRA EL ASILO. GP Directo 855	\$0.00	\$7,755.89	-\$7,755.89
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817	723691	GC (PAGO DE GAS PRA EL ASILO. GP Directo 855 CILINDROS Y EQUIPOS PARA	\$7,755.89	\$0.00	\$0.00
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473	724056	GC (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 856 CILINDROS Y EQUIPOS PARA C	\$6,890.81	\$0.00	\$6,890.81
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473	724056	GD Folio: 856, Factura: ANCR26473 (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 856 C	\$0.00	\$6,890.81	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$595.00	\$0.00	\$595.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$992.24	\$0.00	\$1,587.24
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 857, Factura: CUF10321 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$595.00	\$992.24
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 866, Factura: FCUC29864 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$992.24	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$696.60	\$0.00	\$696.60
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$400.00	\$0.00	\$1,096.60
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 897, Factura: FCUC29905 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$696.60	\$400.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 900, Factura: ANCO20328 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580	722817	GD Folio: 918, Factura: ANCR26580 (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 918 CILINDF	\$0.00	\$2,442.80	-\$2,442.80
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580	722817	GC (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 918 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE	\$2,442.80	\$0.00	\$0.00
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GD Folio: 966, Factura: ANCR26633 (GAS PARA ASILO. GP Directo 966 CILINDROS	\$0.00	\$4,677.08	-\$4,677.08
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GC (GAS PARA ASILO. GP Directo 966 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CF	\$4,677.08	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 954, Factura: ANCO20476 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$300.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 973, Factura: CFA47590 (REPOS	\$0.00	\$214.94		-\$214.94
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 986, Factura: FCUC30219 (REPO	\$0.00	\$1,001.25		-\$1,216.19
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$214.94	\$0.00		-\$1,001.25
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,001.25	\$0.00		\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$507.83	\$0.00		\$507.83
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$656.10	\$0.00		\$1,163.93
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00		\$1,363.93
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$205.00	\$0.00		\$1,568.93
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 991, Factura: CUF11373 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$507.83		\$1,061.10
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 993, Factura: FCUC30173 (REPOSICION DE (	\$0.00	\$656.10		\$405.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 995, Factura: ANCO20538 (REPOSICION DE (	\$0.00	\$200.00		\$205.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 996, Factura: ANCO20525 (REPOSICION DE (	\$0.00	\$205.00		\$0.00
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GD Folio: 1015, Factura: ANCR26809 (GAS PARA ASILO. GP Directo 1015 CILINDR	\$0.00	\$8,497.28		-\$8,497.28
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GC (GAS PARA ASILO. GP Directo 1015 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE C	\$8,497.28	\$0.00		\$0.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$200.00	\$0.00		\$200.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1019, Factura: ANCO20568 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00		\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$1,500.00	\$0.00		\$1,500.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1056, Factura: ANCO20699 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,500.00		\$0.00
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006	28526G400L	GD Folio: 1070, Factura: ANCR27006 (GAS PARA ASILO. GP Directo 1070 CILINDR	\$0.00	\$6,670.16		-\$6,670.16
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006	28526G400L	GC (GAS PARA ASILO. GP Directo 1070 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE C	\$6,670.16	\$0.00		\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1075, Factura: ANCO20729 (REPOSICION DE	\$0.00	\$300.00		-\$300.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$300.00	\$0.00		\$0.00
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099	224323	GD Folio: 1097, Factura: ANCR27099 (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 109	\$0.00	\$13,087.97		-\$13,087.97
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099	224323	GC (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 1097 CILINDROS Y EQUIPOS PARA	\$13,087.97	\$0.00		\$0.00
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1141, Factura: CFA47905 (REPO:	\$0.00	\$500.41		-\$500.41
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$500.41	\$0.00		\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$542.91	\$0.00		\$542.91
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$810.09	\$0.00		\$1,353.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1128, Factura: CUF12510 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$542.91		\$810.09
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1129, Factura: ANCO20852 (REPOSICION DE	\$0.00	\$810.09		\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$200.00	\$0.00		\$200.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$2,000.00	\$0.00		\$2,200.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$199.97	\$0.00		\$2,399.97
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1154, Factura: ANCO20910 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00		\$2,199.97



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1158, Factura: FCUC30604 (REPOSICION DE	\$0.00	\$2,000.00	\$199.97	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1160, Factura: ANCO20939 (REPOSICION DE	\$0.00	\$199.97	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1174, Factura: ANCO21089 (REPOSICION DE	\$0.00	\$199.97	-\$199.97	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1185, Factura: ANCO21129 (REPOSICION DE	\$0.00	\$300.00	-\$499.97	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1181, Factura: FCUC30771 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,995.00	-\$2,494.97	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$199.97	\$0.00	-\$2,295.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00	\$0.00	-\$1,995.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,995.00	\$0.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$674.55	\$0.00	\$674.55	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$381.38	\$0.00	\$1,055.93	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$579.30	\$0.00	\$1,635.23	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1235, Factura: CUF13756 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$674.55	\$960.68	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1238, Factura: ANCO21278 (REPOSICION DE	\$0.00	\$381.38	\$579.30	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1248, Factura: FCUC30949 (REPOSICION DE	\$0.00	\$579.30	\$0.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1264, Factura: FCUC30980 (REPOSICION DE	\$0.00	\$579.30	-\$579.30	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$579.30	\$0.00	\$0.00	
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GC (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS E	\$7,619.13	\$0.00	\$7,619.13	
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GC (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS E	\$7,004.05	\$0.00	\$14,623.18	
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GD Folio: 1269, Factura: ANCR27493 (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILIN	\$0.00	\$7,619.13	\$7,004.05	
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GD Folio: 1269, Factura: ANCR27493 (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILIN	\$0.00	\$7,004.05	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1287, Factura: ANCO21397 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1288, Factura: ANCO21407 (REPOSICION DE	\$0.00	\$200.00	-\$400.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1295, Factura: ANCR27616 (REPOSICION DE	\$0.00	\$180.00	-\$580.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00	-\$380.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00	-\$180.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$180.00	\$0.00	\$0.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$200.25	\$0.00	\$200.25	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$2,000.00	\$0.00	\$2,200.25	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1272, Factura: CFA48361 (REPO:	\$0.00	\$200.25	\$2,000.00	
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1280, Factura: FCUC31077 (REPI	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27408-;	17886HL00F	GD Folio: 1301, Factura: ANCR27408-27591 (PAGO DE GAS DE ASILO. GP Directo	\$0.00	\$19,509.69	-\$19,509.69	
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27408-;	17886HL00F	GC (PAGO DE GAS DE ASILO. GP Directo 1301 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GA	\$19,509.69	\$0.00	\$0.00	
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27651	266283	GC (PAGO DE GAS EN ASILO. GP Directo 1309 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GA	\$7,263.50	\$0.00	\$7,263.50	
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27651	266283	GD Folio: 1309, Factura: ANCR27651 (PAGO DE GAS EN ASILO. GP Directo 1309 C	\$0.00	\$7,263.50	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,360.36	\$0.00	\$1,360.36
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1334, Factura: ANCO21570 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,360.36	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-31300				Agua		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-31301				Agua		\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-31301-1</b>				<b>Agua G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8240-1401-11E001-31215-31400				Telefonía tradicional		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-31401				Telefonía tradicional		\$0.00	\$31,754.02	\$31,754.02
<b>8240-1401-11E001-31215-31401-1</b>				<b>Telefonía tradicional G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$31,754.02</b>	<b>\$31,754.02</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 27, Factura: 120016540 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$399.00	-\$399.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 60, Factura: ACUH00231891 (REPOSICION C	\$0.00	\$800.00	-\$800.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 62, Factura: 020722010024264 (REPOSICION	\$0.00	\$1,349.00	-\$2,149.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 63, Factura: 0607422010016728 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	-\$2,548.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$800.00	\$0.00	-\$1,748.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$1,349.00	\$0.00	-\$399.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$800.00	\$0.00	\$800.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$1,753.00	\$0.00	\$2,553.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 172, Factura: ACUH2366416 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.00	\$1,753.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 173, Factura: 20024461 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$1,753.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 256, Factura: ACUH 2414147 (REPOSICION C	\$0.00	\$800.00	-\$800.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 257, Factura: 20722030024550 (REPOSICION	\$0.00	\$1,349.00	-\$2,149.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 258, Factura: 60722030017266 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	-\$2,548.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$800.00	\$0.00	-\$1,748.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$1,349.00	\$0.00	-\$399.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 328, Factura: 020722040024770 (REPOSICION	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 330, Factura: ACUH2462334 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.00	-\$2,148.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 331, Factura: 60722040017538 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	-\$2,547.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,199.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$800.00	\$0.00	-\$399.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 415, Factura: 20722050024906 (REPOSICION	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 416, Factura: ACUH2511065 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.51	-\$2,148.51
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 417, Factura: 60722050017681 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	-\$2,547.51
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,199.51
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$800.51	\$0.00	-\$399.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 521, Factura: ACUH2560301 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.51	-\$800.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 517, Factura: 20722060024982 (REPOSICION	\$0.00	\$1,351.00	-\$2,151.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 518, Factura: 60722060017685 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	-\$2,550.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,351.00	\$0.00	-\$1,199.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$399.00	\$0.00	-\$800.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$800.51	\$0.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$1,348.00	\$0.00	\$1,348.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$800.00	\$0.00	\$2,148.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$399.00	\$0.00	\$2,547.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 635, Factura: 20722070024858 (REPOSICION	\$0.00	\$1,348.00	\$1,199.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 637, Factura: ACUH2609661 (REPOSICION C	\$0.00	\$800.00	\$399.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 638, Factura: 60722070017645 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 757, Factura: 20722080025132 (REPOSICION	\$0.00	\$1,349.00	-\$1,349.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 760, Factura: 60722080017884 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	-\$1,748.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 761, Factura: ACUH2659179 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.00	-\$2,548.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,349.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$399.00	\$0.00	-\$800.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$800.00	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 892, Factura: 20722090025174 (REPOSICION	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 894, Factura: ACUH2709020 (REPOSICION D	\$0.00	\$800.00	-\$2,148.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 895, Factura: 60722090017913 (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	-\$2,547.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$800.00	\$0.00	-\$399.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 992, Factura: 20722100024800 (REPOSICION	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1000, Factura: ACUH2759453 (REPOSICION I	\$0.00	\$800.00	-\$2,148.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1006, Factura: 60722100017269 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$399.00		-\$2,547.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$1,348.00	\$0.00		-\$1,199.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$800.00	\$0.00		-\$399.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$399.00	\$0.00		\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1164, Factura: F/75388A (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$1,348.00		-\$1,348.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1165, Factura: ACUH2850769 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$800.00		-\$2,148.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1166, Factura: F/755C90 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$399.00		-\$2,547.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$800.00	\$0.00		-\$1,747.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$399.00	\$0.00		-\$1,348.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$1,348.00	\$0.00		\$0.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAI229027	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1167, Factura: F/75F905 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$389.00		-\$389.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAI229027	286	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$389.00	\$0.00		\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1282, Factura: F/756A59 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$1,348.00		-\$1,348.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1284, Factura: 2919645 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$800.00		-\$2,148.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1285, Factura: 75A39E (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$399.00		-\$2,547.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$1,348.00	\$0.00		-\$1,199.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$800.00	\$0.00		-\$399.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$399.00	\$0.00		\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$389.00	\$0.00		\$389.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1271, Factura: F/753E9B (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$389.00		\$0.00
8240-1401-11E001-31215-31500					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-31501					Telefonía celular	\$0.00	\$3,377.00	\$3,377.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-31501-1</b>					<b>Telefonía celular G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,377.00</b>	<b>\$3,377.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. GP NOE	\$429.00	\$0.00		\$429.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 28, Factura: CC-0063142108 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$429.00		\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NOE	\$229.00	\$0.00		\$229.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 61, Factura: CC63560875 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$229.00		\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 174, Factura: CC63966412 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$229.00		-\$229.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03, EFVO. GP NOE	\$229.00	\$0.00		\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$229.00	\$0.00		\$229.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 255, Factura: CC 64316366 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$229.00		\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NOE	\$458.00	\$0.00		\$458.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 329, Factura: CC64667351 (REPOSICION DE	\$0.00	\$458.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 519, Factura: CC65225731 (REPOSICION DE	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 636, Factura: CC65367328 (REPOSICION CA.	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$229.00	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 758, Factura: CC65504288 (REPOSICION DE	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 893, Factura: CC65635851 (REPOSICION DE	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 994, Factura: CC65771388 (REPOSICION DE	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1153, Factura: CC65880125 (REPOSICION DE	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1283, Factura: CC65991995 (REPOSICION DE	\$0.00	\$429.00	-\$429.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$429.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-31800					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-31801					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-31801-1</b>					<b>Servicios postales y telegráficos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8240-1401-11E001-31215-33000					SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y C	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-33100					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-33101					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$52,609.00	\$52,609.00
<b>8240-1401-11E001-31215-33101-1</b>					<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,609.00</b>	<b>\$52,609.00</b>
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GD Folio: 209, Factura: 105 (PAGO DE HONORARIOS POR ASESORIAS DEL SISTE	\$0.00	\$20,000.00	-\$20,000.00
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GC (PAGO DE HONORARIOS POR ASESORIAS DEL SISTEMA SAACGNET. GP D	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	413673844	6542240	GC (PRIMER PAGO POR HONORARIOS POR DICTAMEN IMSS 2021. GP Directo	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	413673844	6542240	GD Folio: 345, Factura: 413673844 (PRIMER PAGO POR HONORARIOS POR DICTA	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 524, Factura: 3064216 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$109.00	-\$109.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$109.00	\$0.00	\$0.00
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GD Folio: 592, Factura: 951 (SEGUNDO PAGO DE DICTAMEN DE IMMS 2021. GP D	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GC (SEGUNDO PAGO DE DICTAMEN DE IMMS 2021. GP Directo 592 SUSANA AR	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	985	4495815	GD Folio: 879, Factura: 985 (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN DE IMSS 2021. GP Direc	\$0.00	\$12,500.00	-\$12,500.00
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	985	4495815	GC (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN DE IMSS 2021. GP Directo 879 SUSANA ARVIZ	\$12,500.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-33400				Servicios de capacitación		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-33401				Servicios de capacitación		\$0.00	\$15,828.00	\$15,828.00
<b>8240-1401-11E001-31215-33401-1</b>				<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$15,828.00</b>	<b>\$15,828.00</b>
C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A-15999	6625646	GD Folio: 3, Factura: A-15999 (CAPACITACION DE IMPLMEMNTACION SISTEMA :	\$0.00	\$3,300.00	-\$3,300.00
C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A-15999	6625646	GC (CAPACITACION DE IMPLMEMNTACION SISTEMA SAAGNET. GP Directo 3 II	\$3,300.00	\$0.00	\$0.00
C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ GI	A-110	3390771	GD Folio: 442, Factura: A-110 (CAPACITACIÓN PRESENCIAL SOBRE USO Y MANE	\$0.00	\$12,528.00	-\$12,528.00
C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ GI	A-110	3390771	GC (CAPACITACIÓN PRESENCIAL SOBRE USO Y MANEJO DE ELECTROMIOGR.	\$12,528.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-33800				Servicios de vigilancia		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-33801				Servicios de vigilancia		\$0.00	\$9,333.38	\$9,333.38
<b>8240-1401-11E001-31215-33801-1</b>				<b>Servicios de vigilancia G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$9,333.38</b>	<b>\$9,333.38</b>
C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55039	HSBC19608	GD Folio: 145, Factura: F55039 (SERVICIO DE INSTALACIONDE CAMARAS EN ASI	\$0.00	\$3,673.37	-\$3,673.37
C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55039	HSBC19608	GC (SERVICIO DE INSTALACIONDE CAMARAS EN ASILO. GP Directo 145 MANUE	\$3,673.37	\$0.00	\$0.00
C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F54052	1346590	GD Folio: 156, Factura: F54052 (PAGO DE SERVICIO DE ALARMA ANUAL. GP Dire	\$0.00	\$3,640.01	-\$3,640.01
C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F54052	1346590	GC (PAGO DE SERVICIO DE ALARMA ANUAL. GP Directo 156 MANUEL JESUS M	\$3,640.01	\$0.00	\$0.00
C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55981	9062707	GD Folio: 390, Factura: F55981 (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIETO Y MONIT	\$0.00	\$2,020.00	-\$2,020.00
C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55981	9062707	GC (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIETO Y MONITOREO DE SISTEMA DE SE	\$2,020.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-34000				SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-34100				Servicios financieros y bancarios		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-34101				Servicios financieros y bancarios		\$0.00	\$41,500.16	\$41,500.16
<b>8240-1401-11E001-31215-34101-1</b>				<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$41,500.16</b>	<b>\$41,500.16</b>
C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME.	4CB966C4CE	COM1	GC (COMISION MEMBRESIA PAQ TRANSACC2. GP Directo 1 BANCO SANTANDE	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00
C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME.	4CB966C4CE	COM1	GD Folio: 1, Factura: 4CB966C4CEA5 (COMISION MEMBRESIA PAQ TRANSACC2.	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00
C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	58AC6	COM01	GD Folio: 213, Factura: 58AC6 (COMISIONES BANCO HSBC POR TRANSFERENC	\$0.00	\$37.12	-\$37.12
C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	58AC6	COM01	GC (COMISIONES BANCO HSBC POR TRANSFERENCIAS BANCARIAS. GP Direc	\$37.12	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME	3A14CBD2DE	COM	GD Folio: 89, Factura: 3A14CBD2DE78 (COMISION POR MEMBRESIA PAQ TRANS:	\$0.00	\$2,900.00	-\$2,900.00	
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME	3A14CBD2DE	COM	GC (COMISION POR MEMBRESIA PAQ TRANSSCC 2. GP Directo 89 BANCO SAN	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	64046086CBC	COM02	GD Folio: 206, Factura: 64046086CB02 (COMISIONES POR TRANSFERENCIAS BAI	\$0.00	\$92.80	-\$92.80	
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	64046086CBC	COM02	GC (COMISIONES POR TRANSFERENCIAS BANCO HSBC. GP Directo 206 HSBC	\$92.80	\$0.00	\$0.00	
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	2A1CDF63A4	COM	GD Folio: 278, Factura: 2A1CDF63A4A6 (COMISION MENSUAL HSBC POR TRANS	\$0.00	\$102.08	-\$102.08	
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	2A1CDF63A4	COM	GC (COMISION MENSUAL HSBC POR TRANSFERENCIA BANCARIAS. GP Directo	\$102.08	\$0.00	\$0.00	
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME	9220E371EE	COMS	GC (COMISION SANTANDER POR TRASPASOS. GP Directo 279 BANCO SANTAN	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME	9220E371EE	COMS	GD Folio: 279, Factura: 9220E371EE9C (COMISION SANTANDER POR TRASPASO:	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME	504535458	COMSANT	GD Folio: 343, Factura: 504535458 (COMISIONES MEMBRESIA PAQ TRANSACC. C	\$0.00	\$2,900.00	-\$2,900.00	
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME	504535458	COMSANT	GC (COMISIONES MEMBRESIA PAQ TRANSACC. GP Directo 343 BANCO SANTA	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GC (COMISIONES HSBC POR TRANSFERENCIAS BANCARIAS. GP Directo 359 H	\$64.96	\$0.00	\$64.96	
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GD Folio: 359, Factura: 4060788072 (COMISIONES HSBC POR TRANSFERENCIAS	\$0.00	\$64.96	\$0.00	
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMSANT	GD Folio: 463, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER MAYO Y JUNIO 2	\$0.00	\$5,800.00	-\$5,800.00	
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMSANT	GC (COMISIONES SANTANDER MAYO Y JUNIO 2022. GP Directo 463 BANCO SAI	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00	
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GC (COMISIONES HSBC MES MAYO 2022. GP Directo 464 HSBC MEXICO, INSTIT	\$92.80	\$0.00	\$92.80	
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GD Folio: 464, Factura: 4060788072 (COMISIONES HSBC MES MAYO 2022. GP Dir	\$0.00	\$92.80	\$0.00	
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	BANCAEN L	GD Folio: 585, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER POR MEMBRESI	\$0.00	\$2,900.00	-\$2,900.00	
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	BANCAEN L	GC (COMISIONES SANTANDER POR MEMBRESIA PAQ MAS IVA. GP Directo 585	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	BANCA EN L	GC (COMISIONES POR TRASPASOS HSBC. GP Directo 586 HSBC MEXICO, INST	\$64.96	\$0.00	\$64.96	
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	BANCA EN L	GD Folio: 586, Factura: 4060788072 (COMISIONES POR TRASPASOS HSBC. GP D	\$0.00	\$64.96	\$0.00	
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A7I	COM	GC (COMISIONES HSBC MES JULIO 2022. GP Directo 683 HSBC MEXICO, INSTIT	\$64.96	\$0.00	\$64.96	
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A7I	COM	GD Folio: 683, Factura: A1EE3311A7F0 (COMISIONES HSBC MES JULIO 2022. GP	\$0.00	\$64.96	\$0.00	
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME	EF647418A7F	COM	GD Folio: 684, Factura: EF647418A7FE (COMISIONES SANTANDER MES JULIO 20	\$0.00	\$2,900.00	-\$2,900.00	
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME	EF647418A7F	COM	GC (COMISIONES SANTANDER MES JULIO 2022. GP Directo 684 BANCO SANTA	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME	564E2BD2C8	COM	GC (COMISION POR CHEQUES PAGADO S. GP Directo 685 BANCO SANTANDER	\$533.60	\$0.00	\$533.60	
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME	564E2BD2C8	COM	GD Folio: 685, Factura: 564E2BD2C8C3 (COMISION POR CHEQUES PAGADO S. G	\$0.00	\$533.60	\$0.00	
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE	GD Folio: 813, Factura: 4060788072 (COMISIONES DE HSBC. GP Directo 813 HSBC	\$0.00	\$92.80	-\$92.80	
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE	GC (COMISIONES DE HSBC. GP Directo 813 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BA	\$92.80	\$0.00	\$0.00	
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMISIONE	GD Folio: 826, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER POR CHEQUES	\$0.00	\$3,480.00	-\$3,480.00	
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMISIONE	GC (COMISIONES SANTANDER POR CHEQUES PAGADOS Y MEMBRESIA. GP D	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00	
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC	GD Folio: 928, Factura: 39CA4E09A2E3 (COMISIONES HSBC. GP Directo 928 HSBC	\$0.00	\$74.24	-\$74.24	
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC	GC (COMISIONES HSBC. GP Directo 928 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC.	\$74.24	\$0.00	\$0.00	
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME	8448C461DC	COMSANT	GC (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 929 BANCO SANTANDER MEXICO S/	\$3,294.40	\$0.00	\$3,294.40	
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME	8448C461DC	COMSANT	GD Folio: 929, Factura: 8448C461DC04 (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 92	\$0.00	\$3,294.40	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806C	COMHSBC	GD Folio: 1072, Factura: 96D99A806CE9 (COMISIONES HBC. GP Directo 1072 HSB		\$0.00	\$120.64	-\$120.64	
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806C	COMHSBC	GC (COMISIONES HBC. GP Directo 1072 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC		\$120.64	\$0.00	\$0.00	
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME	S/F	COMSANT	GD Folio: 1096, Factura: S/F (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1096 BANCO		\$0.00	\$3,364.00	-\$3,364.00	
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME	S/F	COMSANT	GC (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1096 BANCO SANTANDER MEXICO		\$3,364.00	\$0.00	\$0.00	
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME	D3D28F8169	COMSANT	GC (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1195 BANCO SANTANDER MEXICO		\$3,387.20	\$0.00	\$3,387.20	
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME	D3D28F8169	COMSANT	GD Folio: 1195, Factura: D3D28F8169F1 (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1		\$0.00	\$3,387.20	\$0.00	
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0E	COMHSBC	GC (COMISIONES HSBC. GP Directo 1196 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC		\$37.12	\$0.00	\$37.12	
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0E	COMHSBC	GD Folio: 1196, Factura: 242D014F0EE1 (COMISIONES HSBC. GP Directo 1196 HSI		\$0.00	\$37.12	\$0.00	
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME	0F95AA21F5	COMSANT	GC (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1340 BANCO SANTANDER MEXICO		\$3,294.40	\$0.00	\$3,294.40	
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME	0F95AA21F5	COMSANT	GD Folio: 1340, Factura: 0F95AA21F5CF (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1		\$0.00	\$3,294.40	\$0.00	
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FE	COMHSBC	GC (COMISIONES HSBC. GP Directo 1341 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC		\$102.08	\$0.00	\$102.08	
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FE	COMHSBC	GD Folio: 1341, Factura: 409EE539FE51 (COMISIONES HSBC. GP Directo 1341 HSI		\$0.00	\$102.08	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-34500					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-34501					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$21,489.37	\$21,489.37	
<b>8240-1401-11E001-31215-34501-1</b>					<b>Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$21,489.37</b>	<b>\$21,489.37</b>	
C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974052	1118	GD Folio: 151, Factura: 712229740522 (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 201		\$0.00	\$6,461.91	-\$6,461.91	
C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974052	1118	GC (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 2015. GP Directo 151 AXA SEGUROS		\$6,461.91	\$0.00	\$0.00	
C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974052	1119	GD Folio: 152, Factura: 712229740529 (PAGO DE SEGURO DE VOYAGER 2007. GF		\$0.00	\$3,242.64	-\$3,242.64	
C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974052	1119	GC (PAGO DE SEGURO DE VOYAGER 2007. GP Directo 152 AXA SEGUROS SA I		\$3,242.64	\$0.00	\$0.00	
C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974054	1120	GC (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 2012. GP Directo 153 AXA SEGUROS		\$5,346.81	\$0.00	\$5,346.81	
C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C	71222974054	1120	GD Folio: 153, Factura: 712229740545 (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 201		\$0.00	\$5,346.81	\$0.00	
C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE C	AIAG764F3FI	1194	GC (PAGO DE SEGURO DE GOL 2017. GP Directo 550 AXA SEGUROS SA DE CV.		\$6,438.01	\$0.00	\$6,438.01	
C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE C	AIAG764F3FI	1194	GD Folio: 550, Factura: AIAG764F3FD4C657 (PAGO DE SEGURO DE GOL 2017. GF		\$0.00	\$6,438.01	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-34700					Fletes y maniobras		\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-34701					Fletes y maniobras		\$0.00	\$13,248.00	\$13,248.00	
<b>8240-1401-11E001-31215-34701-1</b>					<b>Fletes y maniobras G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$13,248.00</b>	<b>\$13,248.00</b>	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I		\$0.00	\$406.00	-\$406.00	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GC (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS IN		\$406.00	\$0.00	\$0.00	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GC (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES D		\$522.00	\$0.00	\$522.00	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GD Folio: 717, Factura: 871968D26EE2 (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717		\$0.00	\$522.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	7CC2035ADE	572473W612	GD Folio: 881, Factura: 7CC2035ADE8D (PAGO DE VIAJE A DIF ESTATAL POR DE	\$0.00	\$6,160.00		-\$6,160.00
C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	7CC2035ADE	572473W612	GC (PAGO DE VIAJE A DIF ESTATAL POR DESPENSAS Y DESAYUNOS DE ESCL	\$6,160.00	\$0.00		\$0.00
C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	B375A58F2EI	474218V570	GC (PAGO DE VIAJEA ADIF ESTATAL POR DESPENSAS YDESAYUNOS DE ESCL	\$6,160.00	\$0.00		\$6,160.00
C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	B375A58F2EI	474218V570	GD Folio: 916, Factura: B375A58F2ED1 (PAGO DE VIAJEA ADIF ESTATAL POR DE	\$0.00	\$6,160.00		\$0.00
8240-1401-11E001-31215-35000					SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-35100					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-35101					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$47,679.93	\$47,679.93	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-35101-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$47,679.93</b>	<b>\$47,679.93</b>	<b>\$0.00</b>
C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE/	FA0039314	1086	GD Folio: 2, Factura: FA0039314 (COMPRA DE MATRIAL PARA ANAQUELES DE F/	\$0.00	\$6,579.38		-\$6,579.38
C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE/	FA0039314	1086	GC (COMPRA DE MATRIAL PARA ANAQUELES DE FARMACIA. GP Directo 2 JOSI	\$6,579.38	\$0.00		\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO/	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 56, Factura: CUCFA41973 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$249.84		-\$249.84
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO/	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$249.84	\$0.00		\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO/	ICAI5208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$82.00	\$0.00		\$82.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO/	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 232, Factura: 213366 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$82.00		\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$50.00	\$0.00		\$50.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$149.41	\$0.00		\$199.41
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 267, Factura: A211256 (REPOSIC	\$0.00	\$50.00		\$149.41
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 268, Factura: A212053 (REPOSIC	\$0.00	\$149.41		\$0.00
C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459	GC (REPARACION DE MINI SPLIT DE UBR. GP Directo 503 SERGIO SALVADOR F	\$1,740.00	\$0.00		\$1,740.00
C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459	GD Folio: 503, Factura: FE1766 (REPARACION DE MINI SPLIT DE UBR. GP Directo	\$0.00	\$1,740.00		\$0.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$303.99	\$0.00		\$303.99
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 539, Factura: E42505 (REPOSICI	\$0.00	\$303.99		\$0.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$305.00	\$0.00		\$305.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$90.00	\$0.00		\$395.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 557, Factura: E42544 (REPOSICI	\$0.00	\$305.00		\$90.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 557, Factura: E42544 (REPOSICI	\$0.00	\$90.00		\$0.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$258.62	\$0.00		\$258.62
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 577, Factura: A219878 (REPOSIC	\$0.00	\$258.62		\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 581, Factura: A219979 (REPOSIC	\$0.00	\$258.62		-\$258.62
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 584, Factura: A220094 (REPOSIC	\$0.00	\$248.68		-\$507.30
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$258.62	\$0.00		-\$248.68



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$248.68	\$0.00	\$0.00
C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1363	232616T108	GC (LETRAS DE ALUMINIO NATURAL DE 400 X 116 CM YA INSTALADAS EN UBR	\$12,980.40	\$0.00	\$12,980.40
C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1363	232616T108	GD Folio: 739, Factura: A1363 (LETRAS DE ALUMINIO NATURAL DE 400 X 116 CM	\$0.00	\$12,980.40	\$0.00
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANDEZ	DIF-04/2022	271	GC (PAGO DE TRABAJOS DE FONTANERIA EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANDEZ	DIF-04/2022	271	GD Folio: 775, Factura: DIF-04/2022 (PAGO DE TRABAJOS DE FONTANERIA EN AS	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 925, Factura: A226904 (REPOSIC	\$0.00	\$117.66	-\$117.66
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$117.66	\$0.00	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 951, Factura: A227465 (REPOSIC	\$0.00	\$258.22	-\$258.22
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$258.22	\$0.00	\$0.00
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$96.06	\$0.00	\$96.06
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$499.99	\$0.00	\$596.05
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$6.30	\$0.00	\$602.35
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$104.12	\$0.00	\$706.47
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$83.98	\$0.00	\$790.45
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$104.12	\$0.00	\$894.57
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$14.37	\$0.00	\$908.94
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$15.03	\$0.00	\$923.97
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$100.49	\$0.00	\$1,024.46
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$27.80	\$0.00	\$1,052.26
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$2,861.95	-\$1,809.69
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$340.99	-\$2,150.68
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$219.55	-\$2,370.23
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$944.68	-\$3,314.91
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$149.78	-\$3,464.69
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$99.53	-\$3,564.22
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$137.90	-\$3,702.12
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$271.53	-\$3,973.65
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$42.11	-\$4,015.76
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$62.99	-\$4,078.75
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$96.06	-\$4,174.81
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$499.99	-\$4,674.80
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$6.30	-\$4,681.10
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$104.12	-\$4,785.22
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$83.98	-\$4,869.20



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$104.12	-\$4,973.32
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$14.37	-\$4,987.69
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$15.03	-\$5,002.72
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$100.49	-\$5,103.21
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$0.00	\$27.80	-\$5,131.01
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$2,861.95	\$0.00	-\$2,269.06
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$340.99	\$0.00	-\$1,928.07
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$219.55	\$0.00	-\$1,708.52
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$944.68	\$0.00	-\$763.84
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$149.78	\$0.00	-\$614.06
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$99.53	\$0.00	-\$514.53
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$137.90	\$0.00	-\$376.63
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$271.53	\$0.00	-\$105.10
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$42.11	\$0.00	-\$62.99
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GC (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE AN	\$62.99	\$0.00	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$192.12	\$0.00	\$192.12
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$60.44	\$0.00	\$252.56
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$522.56
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$269.99	\$0.00	\$792.55
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$95.01	\$0.00	\$887.56
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1033, Factura: A228255 (REPOSI	\$0.00	\$192.12	\$695.44
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1033, Factura: A228255 (REPOSI	\$0.00	\$60.44	\$635.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1034, Factura: A228384 (REPOSI	\$0.00	\$270.00	\$365.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1038, Factura: A228680 (REPOSI	\$0.00	\$269.99	\$95.01
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1038, Factura: A228680 (REPOSI	\$0.00	\$95.01	\$0.00
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GC (ELABORACION E INSTALACION DE PASA MANOS EN RAMPA DE UBR. GP I	\$3,712.00	\$0.00	\$3,712.00
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GD Folio: 1049, Factura: 090A53F4EEF2 (ELABORACION E INSTALACION DE PAS,	\$0.00	\$3,712.00	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$540.00	\$0.00	\$540.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$75.55	\$0.00	\$615.55
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$885.55
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1085, Factura: A228816 (REPOSI	\$0.00	\$540.00	\$345.55
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1087, Factura: A228880 (REPOSI	\$0.00	\$75.55	\$270.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1090, Factura: A229503 (REPOSI	\$0.00	\$270.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1111, Factura: A230013 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$270.00	-\$270.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1112, Factura: A804 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$348.00	-\$618.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1114, Factura: 219326 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$55.50	-\$673.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1109, Factura: A229801 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$270.00	-\$943.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$270.00	\$0.00	-\$673.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$270.00	\$0.00	-\$403.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$348.00	\$0.00	-\$55.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENEI	\$55.50	\$0.00	\$0.00
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$749.99	\$0.00	\$749.99
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$345.22	\$0.00	\$1,095.21
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$75.55	\$0.00	\$1,170.76
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,225.47	\$0.00	\$2,396.23
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1139, Factura: A230354 (REPOSI	\$0.00	\$749.99	\$1,646.24
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1139, Factura: A230354 (REPOSI	\$0.00	\$345.22	\$1,301.02
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1140, Factura: A230346 (REPOSI	\$0.00	\$75.55	\$1,225.47
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1143, Factura: A230591 (REPOSI	\$0.00	\$1,225.47	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-35300					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-35301					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-35301-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8240-1401-11E001-31215-35500					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-35501					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,191.99	\$6,191.99
<b>8240-1401-11E001-31215-35501-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,191.99</b>	<b>\$6,191.99</b>
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096	GC (SERVICIO A VEHICULO TOYOTA HIACE. GP Directo 65 MARIBEL MURILLO G	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096	GD Folio: 65, Factura: AD11D23DCC05 (SERVICIO A VEHICULO TOYOTA HIACE. C	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 281, Factura: SS5707 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$69.99	\$0.00	\$69.99
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 313, Factura: CU290340 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$69.99	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 483, Factura: CU291194 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$74.99	-\$74.99
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$74.99	\$0.00	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$75.01	\$0.00	\$75.01





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1179, Factura: CU294378 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$75.01	\$0.00	
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GD Folio: 1208, Factura: 588AFE7C909 (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP D	\$0.00	\$1,102.00	-\$1,102.00	
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GC (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GC	\$1,102.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-35900					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-35901					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$34,398.16	\$34,398.16	
<b>8240-1401-11E001-31215-35901-1</b>					<b>Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,398.16</b>	<b>\$34,398.16</b>	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$870.00	\$0.00	\$870.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 45, Factura: 921 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$0.00	\$870.00	\$0.00	
C00041	09/02/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B251		HSBC114711 GD Folio: 102, Factura: B251 (SERVICIO DE FUMIGACION EN ASILO DE ANSIANO	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,740.00	
C00041	09/02/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B251		HSBC114711 GC (SERVICIO DE FUMIGACION EN ASILO DE ANSIANOS. GP Directo 102 MARC	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	
C00066	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 262	2588999	GC (SERVICIO DE FUMIGACION EN DIF Y ALMACEN. GP Directo 146 MARCO AN	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C00066	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 262	2588999	GD Folio: 146, Factura: B 262 (SERVICIO DE FUMIGACION EN DIF Y ALMACEN. GF	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
C00068	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 258		HSBC546721 GC (PAGO DE FUMIGACION EN EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 148 MARC	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	
C00068	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 258		HSBC546721 GD Folio: 148, Factura: B 258 (PAGO DE FUMIGACION EN EL HOGAR DEL ABUELO	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	
C00139	05/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B260		HSBC40135 GC (FUMIGACION MENSUAL DE ASILO. GP Directo 286 MARCO ANTONIO FLORE	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C00139	05/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B260		HSBC40135 GD Folio: 286, Factura: B260 (FUMIGACION MENSUAL DE ASILO. GP Directo 286 M	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
C00151	13/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	6011206	GC (FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Directo 292 MARCO ANTONIO FLORE	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	
C00151	13/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	6011206	GD Folio: 292, Factura: B263 (FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Directo 292 M	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	
C00193	09/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B267	9059311	GC (PAGO FUMIGACION DIF. GP Directo 389 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	
C00193	09/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B267	9059311	GD Folio: 389, Factura: B267 (PAGO FUMIGACION DIF. GP Directo 389 MARCO AN	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	
C00206	18/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B268		HSBC196111 GC (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 409 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C00206	18/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B268		HSBC196111 GD Folio: 409, Factura: B268 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 409 MARCO AN	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
C00223	30/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B271	7050276	GC (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 443 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, P	\$696.00	\$0.00	\$696.00	
C00223	30/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B271	7050276	GD Folio: 443, Factura: B271 (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 443 MARCO ANTC	\$0.00	\$696.00	\$0.00	
C00250	13/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B273	2983725	GC (FUMIGACION DIF. GP Directo 495 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago:	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	
C00250	13/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B273	2983725	GD Folio: 495, Factura: B273 (FUMIGACION DIF. GP Directo 495 MARCO ANTONIO	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	
C00253	14/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B272	173213	GD Folio: 498, Factura: B272 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 498 MARCO AN	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,740.00	
C00253	14/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B272	173213	GC (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 498 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	
C00276	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B277	213450	GC (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 552 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C00276	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B277	213450	GD Folio: 552, Factura: B277 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 552 MARCO AN	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
C00279	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B276	1273412	GC (FUMIGACION UBR. GP Directo 555 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago	\$696.00	\$0.00	\$696.00	
C00279	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B276	1273412	GD Folio: 555, Factura: B276 (FUMIGACION UBR. GP Directo 555 MARCO ANTONIC	\$0.00	\$696.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$72.90	\$0.00	\$72.90
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 583, Factura: TRC240066188 (RE	\$0.00	\$72.90	\$0.00
C00302	11/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B280	4028826	GD Folio: 607, Factura: B280 (PAGO DE FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Dir	\$0.00	\$1,392.00	-\$1,392.00
C00302	11/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B280	4028826	GC (PAGO DE FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Directo 607 MARCO ANTON	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 617, Factura: 4022 (REPOSICION	\$0.00	\$848.00	-\$848.00
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$848.00	\$0.00	\$0.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 667, Factura: 4051 (REPOSICION	\$0.00	\$379.50	-\$379.50
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$379.50	\$0.00	\$0.00
C00324	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B284	4373025	GC (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 672 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, P	\$696.00	\$0.00	\$696.00
C00324	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B284	4373025	GD Folio: 672, Factura: B284 (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 672 MARCO ANTC	\$0.00	\$696.00	\$0.00
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	227850	GC (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 675 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	227850	GD Folio: 675, Factura: B263 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 675 MARCO AN	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$295.00	\$0.00	\$295.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 729, Factura: A676 (REPOSICION	\$0.00	\$295.00	\$0.00
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B291	3125281	GC (FUMIGACION DIF Y ALMACEN. GP Directo 742 MARCO ANTONIO FLORES S	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B291	3125281	GD Folio: 742, Factura: B291 (FUMIGACION DIF Y ALMACEN. GP Directo 742 MARC	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$290.78	\$0.00	\$290.78
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 767, Factura: VIF24261 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$290.78	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$299.98	\$0.00	\$299.98
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 807, Factura: CUA50048634 (REPOSICION DI	\$0.00	\$299.98	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$250.00	\$0.00	\$250.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 823, Factura: 4101 (REPOSICION	\$0.00	\$250.00	\$0.00
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B297 B 296	9291077	GD Folio: 829, Factura: B297 B 296 (FUMIGACION DE DIF Y ALAMCEN. GP Directo	\$0.00	\$2,088.00	-\$2,088.00
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B297 B 296	9291077	GC (FUMIGACION DE DIF Y ALAMCEN. GP Directo 829 MARCO ANTONIO FLORE	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 852, Factura: 4110 (REPOSICION	\$0.00	\$120.00	-\$120.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$120.00	\$0.00	\$0.00
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B303 Y B304	6541047	GC (FUMIGACION UBR Y DIF. GP Directo 968 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B303 Y B304	6541047	GD Folio: 968, Factura: B303 Y B304 (FUMIGACION UBR Y DIF. GP Directo 968 MAI	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GC (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES	\$696.00	\$0.00	\$696.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GC (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES	\$1,392.00	\$0.00	\$2,088.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GD Folio: 1101, Factura: B306 Y B307 (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo	\$0.00	\$696.00	\$1,392.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GD Folio: 1101, Factura: B306 Y B307 (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B312 Y B313	4383151	GD Folio: 1258, Factura: B312 Y B313 (FUMIGACION DE DIF Y ASILO. GP Directo 1	\$0.00	\$2,088.00	-\$2,088.00
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B312 Y B313	4383151	GC (FUMIGACION DE DIF Y ASILO. GP Directo 1258 MARCO ANTONIO FLORES €	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8240-1401-11E001-31215-37000					SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-37500					Viáticos en el país	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-37501					Viáticos en el país	\$15,358.43
<b>8240-1401-11E001-31215-37501-1</b>					<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 69, Factura: 35688A (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$306.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 318, Factura: 370465253 (REPOSICION CAJA	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$196.50
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 384, Factura: V9429516 (REPOSICION DE CA	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 385, Factura: PNR850299 (REPOSICION DE C	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 386, Factura: BVENW2918 (REPOSICION DE	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$244.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$512.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$500.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$518.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 393, Factura: DD9637 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$518.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$512.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,191.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 418, Factura: DD9666 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 423, Factura: PNR878921 (REPOSICION DE C	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 427, Factura: B27314 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,065.99
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 450, Factura: G7274 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 487, Factura: E5FAC0 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$406.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 543, Factura: 621 (REPOSICION DE CAJA CH	\$0.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 544, Factura: 1011 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$205.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$256.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$500.24	\$0.00	\$756.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$166.00	\$0.00	\$922.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$500.00	\$0.00	\$1,422.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$414.00	\$0.00	\$1,836.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$485.00	\$0.00	\$2,321.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 624, Factura: PNR971880 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$256.00	\$2,065.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 626, Factura: BVENW3272 (REPOSICION CA	\$0.00	\$500.24	\$1,565.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 628, Factura: A36819 (REPOSICION CAJAS C	\$0.00	\$166.00	\$1,399.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 629, Factura: HIDW5707 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$500.00	\$899.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 630, Factura: RBWEB135 (REPOSICION CAJ)	\$0.00	\$414.00	\$485.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 639, Factura: FE38071 (REPOSICION CAJAS	\$0.00	\$485.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 701, Factura: PNR1022095 (REPOSICION CA	\$0.00	\$256.00	-\$256.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 738, Factura: OMN4237971 (REPOSICON DE	\$0.00	\$138.00	-\$138.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$138.00	\$0.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 788, Factura: PNR1063079 (REPOSICION DE	\$0.00	\$512.00	-\$512.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$512.00	\$0.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 864, Factura: PR1100222 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 907, Factura: PR116991 (REPOSICION DE C/	\$0.00	\$256.00	-\$256.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$309.00	\$0.00	\$309.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$178.00	\$0.00	\$487.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 933, Factura: 37331A (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$309.00	\$178.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 937, Factura: CUAH1386 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$178.00	\$0.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1022, Factura: PNR1169501 (REPOSICION DI	\$0.00	\$512.00	-\$512.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1026, Factura: PNR1177905 (REPOSICION DI	\$0.00	\$256.00	-\$768.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$512.00	\$0.00	-\$256.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$296.00	\$0.00	\$296.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$207.00	\$0.00	\$503.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1079, Factura: RBWEB14788 (REPOSICION I	\$0.00	\$296.00	\$207.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1082, Factura: CUAUH1577 (REPOSICION DE	\$0.00	\$207.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1116, Factura: 37572A (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$363.00	-\$363.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$363.00	\$0.00	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1180, Factura: AA13428 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$104.95	-\$104.95	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1175, Factura: CHW4768 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$219.80	-\$324.75	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1183, Factura: TACW4084 (REPOSICION DE I	\$0.00	\$400.00	-\$724.75	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1184, Factura: HIDW6368 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$500.00	-\$1,224.75	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1171, Factura: HIDW6330 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$600.00	-\$1,824.75	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1177, Factura: AA13416 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$104.95	-\$1,929.70	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$104.95	\$0.00	-\$1,824.75	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$219.80	\$0.00	-\$1,604.95	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$600.00	\$0.00	-\$1,004.95	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$104.95	\$0.00	-\$900.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$400.00	\$0.00	-\$500.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
<b>8240-1401-11E001-31215-37501-2</b>					<b>Viáticos en el país G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,094.00</b>	<b>\$1,094.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 219, Factura: 1420 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$87.99	-\$87.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 219, Factura: 1420 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$430.01	-\$518.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$87.99	\$0.00	-\$430.01	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$430.01	\$0.00	\$0.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 282, Factura: RBWEB126 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$138.00	-\$138.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 283, Factura: A426 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$438.00	-\$576.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$138.00	\$0.00	-\$438.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$438.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1401-11E001-31215-37800					Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-37801					Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$7,112.00	\$7,112.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-37801-1</b>					<b>Servicios integrales de traslado y viáticos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,112.00</b>	<b>\$7,112.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GD Folio: 32, Factura: T-108736 (PAGO MENSUALIDAD TELEPEAJE CHIHUAHUA M	\$0.00	\$456.00	-\$456.00	
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GC (PAGO MENSUALIDAD TELEPEAJE CHIHUAHUA MES DIC 2021. GP Directo 3	\$456.00	\$0.00	\$0.00	
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GC (PAGO DE TELEPEAJE MES ENERO 2022. GP Directo 114 FIBRA ESTATAL CH	\$256.00	\$0.00	\$256.00	
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GD Folio: 114, Factura: T113791 (PAGO DE TELEPEAJE MES ENERO 2022. GP Dir	\$0.00	\$256.00	\$0.00	
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GD Folio: 157, Factura: T118923 (PAGO DE CASSETAS CPT E FEBRRERO 2021. GP	\$0.00	\$256.00	-\$256.00	
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GC (PAGO DE CASSETAS CPT E FEBRRERO 2021. GP Directo 157 FIBRA ESTATAL	\$256.00	\$0.00	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022**  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 216, Factura: PNR741322 (REPOSICION CAJ.	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GD Folio: 288, Factura: T-124687 (PAGO DE TELEPEAJE DEL MES DE MARZO 202	\$0.00	\$256.00	-\$256.00
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GC (PAGO DE TELEPEAJE DEL MES DE MARZO 2022. GP Directo 288 FIBRA ES1	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 314, Factura: PNR809671 (REPOSICION CAJ.	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	t-130207	1856800	GD Folio: 388, Factura: t-130207 (PAGO MES DE ABRIL DE TELEPEAJE. GP Direct	\$0.00	\$512.00	-\$512.00
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	t-130207	1856800	GC (PAGO MES DE ABRIL DE TELEPEAJE. GP Directo 388 FIBRA ESTATAL CHIH	\$512.00	\$0.00	\$0.00
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T	2615689	GC (PAGO TELEPEAJE MES DE MAYO. GP Directo 496 FIBRA ESTATAL CHIHUA	\$512.00	\$0.00	\$512.00
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T	2615689	GD Folio: 496, Factura: T (PAGO TELEPEAJE MES DE MAYO. GP Directo 496 FIBR/	\$0.00	\$512.00	\$0.00
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T142884	9175318	GD Folio: 618, Factura: T142884 (PAGO TELEPEAJE MES JUNIO 2022. GP Directo f	\$0.00	\$512.00	-\$512.00
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T142884	9175318	GC (PAGO TELEPEAJE MES JUNIO 2022. GP Directo 618 FIBRA ESTATAL CHIHU.	\$512.00	\$0.00	\$0.00
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-148495	2926203	GD Folio: 718, Factura: T-148495 (PAGO MES JULIO TELEPEAJE. GP Directo 718 F	\$0.00	\$768.00	-\$768.00
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-148495	2926203	GC (PAGO MES JULIO TELEPEAJE. GP Directo 718 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA	\$768.00	\$0.00	\$0.00
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-155356	3978144	GD Folio: 861, Factura: T-155356 (PAGO DE CUOTAS DE TELEPEAJE MES AGOST	\$0.00	\$512.00	-\$512.00
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-155356	3978144	GC (PAGO DE CUOTAS DE TELEPEAJE MES AGOSTO. GP Directo 861 FIBRA ES'	\$512.00	\$0.00	\$0.00
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T161865	1550277	GD Folio: 1017, Factura: T161865 (PAGO MENSUAL DE CUOTAS DE TELEPEAJE. (	\$0.00	\$1,280.00	-\$1,280.00
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T161865	1550277	GC (PAGO MENSUAL DE CUOTAS DE TELEPEAJE. GP Directo 1017 FIBRA ESTA'	\$1,280.00	\$0.00	\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1077, Factura: PR1201623 (REPOSICION DE	\$0.00	\$256.00	-\$256.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T165586	2046481	GD Folio: 1099, Factura: T165586 (PAGO DE TELEPEAJE MES OCTUBRE. GP Direc	\$0.00	\$768.00	-\$768.00
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T165586	2046481	GC (PAGO DE TELEPEAJE MES OCTUBRE. GP Directo 1099 FIBRA ESTATAL CHI	\$768.00	\$0.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1117, Factura: PNR1214354 (REPOSICION DI	\$0.00	\$256.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-37900					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-37901					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,152.00	\$1,152.00
<b>8240-1401-11E001-31215-37901-1</b>					<b>Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$1,152.00</b>
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$128.00	\$0.00	\$128.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 158, Factura: PN3455725 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$128.00	\$0.00
C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T171989	4383915	GC (PAGO TELEPEAJE MES NOVIEMBRE. GP Directo 1242 FIBRA ESTATAL CHIH	\$1,024.00	\$0.00	\$1,024.00
C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T171989	4383915	GD Folio: 1242, Factura: T171989 (PAGO TELEPEAJE MES NOVIEMBRE. GP Direct	\$0.00	\$1,024.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1401-11E001-31215-38000						SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-38100						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-38101						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-38101-1</b>						<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8240-1401-11E001-31215-38200						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-38201						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$57,245.67	\$57,245.67	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-38201-1</b>						<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$57,245.67</b>	<b>\$57,245.67</b>	<b>\$0.00</b>
C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	34554583FESE	1148		GC (COMPRA DE DULCES PARA EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Directo 363 SE	\$8,845.06	\$0.00	\$8,845.06	
C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	34554583FESE	1148		GD Folio: 363, Factura: 34554583FESE (COMPRA DE DULCES PARA EVENTO DEL	\$0.00	\$8,845.06	\$0.00	
C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1364	243651T283		GC (POSTER DE DOBLE CARTA PARA CONFERENCIA DE TANATOLOGIA. GP Di	\$1,450.00	\$0.00	\$1,450.00	
C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1364	243651T283		GD Folio: 740, Factura: A1364 (POSTER DE DOBLE CARTA PARA CONFERENCIA I	\$0.00	\$1,450.00	\$0.00	
C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA L	B148	007038288		GD Folio: 779, Factura: B148 (PAGO DE LUCES Y RENTA DE PANTALLAS PARA E	\$0.00	\$4,060.00	-\$4,060.00	
C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA L	B148	007038288		GC (PAGO DE LUCES Y RENTA DE PANTALLAS PARA EVENTO DE TANATOLOG	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00	
C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BAR	FE38635	1242		GD Folio: 827, Factura: FE38635 (PAGO DE ALIMENTACION A DOCTORES DE EVE	\$0.00	\$3,390.00	-\$3,390.00	
C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BAR	FE38635	1242		GC (PAGO DE ALIMENTACION A DOCTORES DE EVENTO DE CLAYPA. GP Direct	\$3,390.00	\$0.00	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$27.00	\$0.00	\$27.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 874, Factura: 217802 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$27.00	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,018.00	\$0.00	\$1,018.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 906, Factura: IWAMG87953 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,018.00	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$744.54	\$0.00	\$744.54	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$550.00	\$0.00	\$1,294.54	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1028, Factura: FA18516 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$744.54	\$550.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1029, Factura: 15F285D33B0F (REPOSICION	\$0.00	\$550.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1051, Factura: FA18517 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$102.38	-\$102.38	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$102.38	\$0.00	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$1,826.05	\$0.00	\$1,826.05	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1081, Factura: ICAIS227031 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,826.05	\$0.00	
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA	H5175	6594691		GD Folio: 1231, Factura: H5175 (PAGO DE POSADA DE UBR. GP Directo 1231 CEA	\$0.00	\$7,970.00	-\$7,970.00	
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA	H5175	6594691		GC (PAGO DE POSADA DE UBR. GP Directo 1231 CEAL RESTAURANTE SA DE C	\$7,970.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1230, Factura: H5174 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4C	199420	GD Folio: 1253, Factura: B996F461F4C9 (PAGO DE COMIDA PARA POSADA EMPL	\$0.00	\$2,784.00	-\$2,784.00	
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4C	199420	GC (PAGO DE COMIDA PARA POSADA EMPLEADOS DE ASILO DE ANCIANOS. (	\$2,784.00	\$0.00	\$0.00	
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI	CONTRATO	1315	GD Folio: 1257, Factura: CONTRATO (PAGO DE MUSICA AMENIZADA EN POSADA	\$0.00	\$4,000.00	-\$4,000.00	
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI	CONTRATO	1315	GC (PAGO DE MUSICA AMENIZADA EN POSADA A LOS ABULIELITOS DEL ASILO	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$617.00	\$0.00	\$617.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$2,238.85	\$0.00	\$2,855.85	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$315.00	\$0.00	\$3,170.85	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$221.83	\$0.00	\$3,392.68	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$531.70	\$0.00	\$3,924.38	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$224.00	\$0.00	\$4,148.38	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1241, Factura: ICAIS230659 (REPOSICION DI	\$0.00	\$617.00	\$3,531.38	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1244, Factura: CUA110098079 (REPOSICION	\$0.00	\$2,238.85	\$1,292.53	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1251, Factura: ICAIS230752 (REPOSICION DI	\$0.00	\$315.00	\$977.53	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1254, Factura: ICAIS230753 (REPOSICION DI	\$0.00	\$221.83	\$755.70	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1255, Factura: CUAU42819 (REPOSICION DE	\$0.00	\$531.70	\$224.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1256, Factura: CUAU42820 (REPOSICION DE	\$0.00	\$224.00	\$0.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1259, Factura: F35740 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$475.00	-\$475.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1262, Factura: AAE515 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,675.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1263, Factura: CA8DAE (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$1,200.00	-\$2,875.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1265, Factura: CUAU42906 (REPOSICION DE	\$0.00	\$820.19	-\$3,695.19	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1266, Factura: ICAIS231120 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,384.00	-\$5,079.19	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1267, Factura: ICAIS231119 (REPOSICION DI	\$0.00	\$2,100.50	-\$7,179.69	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$475.00	\$0.00	-\$6,704.69	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,200.00	\$0.00	-\$5,504.69	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,200.00	\$0.00	-\$4,304.69	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$820.19	\$0.00	-\$3,484.50	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,384.00	\$0.00	-\$2,100.50	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$2,100.50	\$0.00	\$0.00	
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	EA6068A4765	5806960526	GC (PAGO DE TAZAS PERSONALIZADAS PARA AGRADECIMIENTOS A DONATAI	\$5,223.48	\$0.00	\$5,223.48	
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	EA6068A4765	5806960526	GD Folio: 1268, Factura: EA6068A47656 (PAGO DE TAZAS PERSONALIZADAS PAF	\$0.00	\$5,223.48	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$448.60	\$0.00	\$448.60	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	F/756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$921.49	\$0.00	\$1,370.09	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1289, Factura: CUAU42959 (REPOSICION DE	\$0.00	\$448.60	\$921.49
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1294, Factura: MANZ12004 (REPOSICION DE	\$0.00	\$921.49	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1317, Factura: F35 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1320, Factura: IWAMG90816 (REPOSICION D	\$0.00	\$1,477.00	-\$1,557.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$80.00	\$0.00	-\$1,477.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,477.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-38500					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-38501					Gastos de representación	\$0.00	\$580.00	\$580.00
<b>8240-1401-11E001-31215-38501-1</b>					<b>Gastos de representación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$580.00</b>	<b>\$580.00</b>
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$232.00	\$0.00	\$232.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 549, Factura: A22673 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$232.00	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$348.00	\$0.00	\$348.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 595, Factura: A22706 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$348.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-39000					OTROS SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-39200					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-39201					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,420.00	\$2,420.00
<b>8240-1401-11E001-31215-39201-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,420.00</b>	<b>\$2,420.00</b>
C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTADOC	89c08a3e56fe	1195	GC (PAGO DE CAMBIO DE PROPIETARIO DE GOL 2017. GP Directo 551 GOBIER	\$2,420.00	\$0.00	\$2,420.00
C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTADOC	89c08a3e56fe	1195	GD Folio: 551, Factura: 89c08a3e56fe (PAGO DE CAMBIO DE PROPIETARIO DE GC	\$0.00	\$2,420.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-39500					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-39501					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$6,820.48	\$6,820.48
<b>8240-1401-11E001-31215-39501-1</b>					<b>Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,820.48</b>	<b>\$6,820.48</b>
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,539.52	\$0.00	\$1,539.52
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 419, Factura: 4560 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$1,539.52	\$0.00
C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GC (PAGO DE MULTA POR DIFERENCIA EN EL MES DE MARZO POR CALCULO	\$4,262.96	\$0.00	\$4,262.96
C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GD Folio: 499, Factura: 08353356 (PAGO DE MULTA POR DIFERENCIA EN EL MES	\$0.00	\$4,262.96	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$511.00	\$0.00	\$511.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 682, Factura: 826A36 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$511.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 957, Factura: 7157A7 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$507.00	-\$507.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$507.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-39900					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-39901					Otros servicios generales	\$0.00	\$1,656.46	\$1,656.46
<b>8240-1401-11E001-31215-39901-1</b>					<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,656.46</b>	<b>\$1,656.46</b>
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$475.60	\$0.00	\$475.60
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$614.80	\$0.00	\$1,090.40
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$178.01	\$0.00	\$1,268.41
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$69.99	\$0.00	\$1,338.40
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$141.06	\$0.00	\$1,479.46
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 349, Factura: EA7DA7 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$475.60	\$1,003.86
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 350, Factura: 3926 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$614.80	\$389.06
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 351, Factura: CUAH698 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$178.01	\$211.05
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 351, Factura: CUAH698 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$69.99	\$141.06
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 352, Factura: A1282 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$141.06	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 782, Factura: A1018 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$177.00	-\$177.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$177.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-50000					BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-51000					MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-51100					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-51101					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$17,140.00	\$17,140.00
<b>8240-1401-11E001-31215-51101-2</b>					<b>Muebles de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,140.00</b>	<b>\$17,140.00</b>
C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3909	4020537326	GC (ADQUISICION DE SILLAS PARA UBR. GP Directo 284 OFISISTEMAS FORNIT	\$17,140.00	\$0.00	\$17,140.00
C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3909	4020537326	GD Folio: 284, Factura: 3909 (ADQUISICION DE SILLAS PARA UBR. GP Directo 284	\$0.00	\$17,140.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-51200					Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-51201					Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00	\$15,000.01	\$15,000.01





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
								Cargos	Abonos	
<b>8240-1401-11E001-31215-51201-2</b>						<b>Muebles, excepto de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,000.01</b>	<b>\$15,000.01</b>	<b>\$0.00</b>
C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4683	261111	GC (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 971 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 28€		\$10,000.00	\$0.00		\$10,000.00
C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4683	261111	GD Folio: 971, Factura: A4683 (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 971 VENTANAS J		\$0.00	\$10,000.00		\$0.00
C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4711	329634	GD Folio: 1041, Factura: A4711 (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 1041 VENTANAS		\$0.00	\$5,000.01		-\$5,000.01
C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4711	329634	GC (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 1041 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 2€		\$5,000.01	\$0.00		\$0.00
8240-1401-11E001-31215-51500						Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-51501						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$12,725.00	\$12,725.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-51501-2</b>						<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,725.00</b>	<b>\$12,725.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4604	172912	GC (COMPRA DE IMPRESORA PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 497 OFIS		\$5,225.00	\$0.00		\$5,225.00
C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4604	172912	GD Folio: 497, Factura: 4604 (COMPRA DE IMPRESORA PARA ASILO DE ANCIAN		\$0.00	\$5,225.00		\$0.00
C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6017	35266G4015	GD Folio: 1071, Factura: 6017 (COMPRA DE COMPUTADORA PARA ASILO. GP Dir		\$0.00	\$7,500.00		-\$7,500.00
C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6017	35266G4015	GC (COMPRA DE COMPUTADORA PARA ASILO. GP Directo 1071 OFISISTEMAS I		\$7,500.00	\$0.00		\$0.00
8240-1401-11E001-31215-51900						Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-51901						Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$12,125.00	\$12,125.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-51901-2</b>						<b>Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,125.00</b>	<b>\$12,125.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S	W20190	218488	GC (COMPRA DE REFRIGERADOR PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 972 I		\$12,125.00	\$0.00		\$12,125.00
C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S	W20190	218488	GD Folio: 972, Factura: W20190 (COMPRA DE REFRIGERADOR PARA ASILO DE A		\$0.00	\$12,125.00		\$0.00
8240-1401-11E001-31215-56000						MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-56600						Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctric	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1401-11E001-31215-56601						Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctric	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8240-1401-11E001-31215-56601-2</b>						<b>Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléc</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8240-1701						Transferencias del Municipio	\$0.00	\$12,028,242.01	\$12,015,993.91	\$12,248.10
8240-1701-11E001						Control Administrativo y Operativo	\$0.00	\$11,081,932.67	\$11,069,684.57	\$12,248.10
8240-1701-11E001-31215						Administración DIF	\$0.00	\$11,081,932.67	\$11,069,684.57	\$12,248.10
8240-1701-11E001-31215-10000						SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1701-11E001-31215-11000						REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-11300						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-11301						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$6,015,459.82	\$6,009,689.35	\$5,770.47
<b>8240-1701-11E001-31215-11301-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,015,459.82</b>	<b>\$6,009,689.35</b>	<b>\$5,770.47</b>
P00004	02/01/2022		RH1			Desc: Sueldos base al personal permanente (NOMINA ANUAL DEL EJERCICIO 2022	\$5,400,000.00	\$0.00	\$5,400,000.00	
P00012	02/01/2022		1			GD Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$6,834.30	\$5,393,165.70	
P00014	02/01/2022		1			GD Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 5)	\$0.00	\$4,146.45	\$5,389,019.25	
P00016	02/01/2022		1			GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$0.00	\$218,870.88	\$5,170,148.37	
P00018	02/01/2022		F1			GD Folio: 8 (FINIQUITO. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,716.07	\$5,168,432.30	
P00020	02/01/2022		2			GD Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 12)	\$0.00	\$7,289.92	\$5,161,142.38	
P00022	02/01/2022		2			GD Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,422.88	\$5,156,719.50	
P00026	02/01/2022		2			GD Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 14)	\$0.00	\$4,422.88	\$5,152,296.62	
P00028	02/01/2022		2			GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio	\$0.00	\$219,265.75	\$4,933,030.87	
P00031	11/02/2022		C1			GD Folio: 19 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FREBRO 2022. GD Folio: 19)	\$0.00	\$161,849.20	\$4,771,181.67	
P00033	11/02/2022		C1			GD Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GD Folio	\$0.00	\$5,011.82	\$4,766,169.85	
P00035	11/02/2022		C1			GD Folio: 21 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 21)	\$0.00	\$3,040.73	\$4,763,129.12	
P00037	11/02/2022		C1			GD Folio: 22 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 22	\$0.00	\$2,962.63	\$4,760,166.49	
P00043	25/02/2022		2			GD Folio: 26 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 2	\$0.00	\$6,378.68	\$4,753,787.81	
P00045	25/02/2022		2			GD Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 27)	\$0.00	\$3,421.88	\$4,750,365.93	
P00050	25/02/2022		2			GD Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 2	\$0.00	\$3,870.02	\$4,746,495.91	
P00052	25/02/2022		N2			GD Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 30)	\$0.00	\$194,711.85	\$4,551,784.06	
P00058	25/02/2022		C2			GD Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio	\$0.00	\$3,770.62	\$4,548,013.44	
P00054	28/02/2022		F1			GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: 3	\$0.00	\$539.57	\$4,547,473.87	
P00060	11/03/2022		C1			GD Folio: 35 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio: 35)	\$0.00	\$6,378.68	\$4,541,095.19	
P00062	11/03/2022		C1			GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$196,631.14	\$4,344,464.05	
P00064	11/03/2022		C1			GD Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GD Folio: 37	\$0.00	\$3,870.02	\$4,340,594.03	
P00075	25/03/2022		C2			GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$0.00	\$206,864.92	\$4,133,729.11	
P00077	25/03/2022		C2			GD Folio: 41 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 41)	\$0.00	\$6,378.68	\$4,127,350.43	
P00079	25/03/2022		C2			GD Folio: 42 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 42)	\$0.00	\$3,870.02	\$4,123,480.41	
P00081	25/03/2022		C2			GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$0.00	\$3,356.00	\$4,120,124.41	
P00088	08/04/2022		2			GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$0.00	\$223,186.85	\$3,896,937.56	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00090	08/04/2022		2	GD Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 49)	\$0.00	\$6,833.68	\$3,890,103.88
P00092	08/04/2022			GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$0.00	\$3,695.58	\$3,886,408.30
P00094	08/04/2022			GD Folio: 51 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 51)	\$0.00	\$4,449.48	\$3,881,958.82
P00099	19/04/2022		1	GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)	\$0.00	\$2,470.49	\$3,879,488.33
P00101	22/04/2022		C2	GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$0.00	\$230,150.37	\$3,649,337.96
P00103	22/04/2022			GD Folio: 58 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,833.68	\$3,642,504.28
P00105	22/04/2022		C2	GD Folio: 59 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GD Folio: 59)	\$0.00	\$4,449.48	\$3,638,054.80
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B	GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$0.00	\$712.73	\$3,637,342.07
P00111	06/05/2022			GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$0.00	\$233,866.42	\$3,403,475.65
P00114	06/05/2022			GD Folio: 66 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GD Folio: 66)	\$0.00	\$6,833.68	\$3,396,641.97
P00116	06/05/2022			GD Folio: 67 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GD Folio: 67)	\$0.00	\$4,449.48	\$3,392,192.49
P00118	11/05/2022			GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)	\$0.00	\$564.68	\$3,391,627.81
P00125	20/05/2022		C2	GD Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GD Folio: 72)	\$0.00	\$224,026.65	\$3,167,601.16
P00128	20/05/2022		C2	GD Folio: 73 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 73)	\$0.00	\$6,833.68	\$3,160,767.48
P00130	20/05/2022			GD Folio: 74 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,449.48	\$3,156,318.00
P00132	26/05/2022			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$0.00	\$3,470.47	\$3,152,847.53
P00134	01/06/2022			GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)	\$0.00	\$4,673.94	\$3,148,173.59
P00136	02/06/2022			GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$0.00	\$11,435.00	\$3,136,738.59
P00138	03/06/2022			GD Folio: 82 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GI	\$0.00	\$213,460.42	\$2,923,278.17
P00140	03/06/2022			GD Folio: 83 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Folio: 83)	\$0.00	\$4,449.48	\$2,918,828.69
P00142	03/06/2022			GD Folio: 84 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Fol	\$0.00	\$6,833.68	\$2,911,995.01
P00144	03/06/2022			GD Folio: 85 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GD Fol	\$0.00	\$4,449.48	\$2,907,545.53
P00146	08/06/2022			GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 86)	\$0.00	\$2,310.89	\$2,905,234.64
P00148	08/06/2022			GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)	\$0.00	\$497.31	\$2,904,737.33
P00158	16/06/2022			GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,596.95	\$2,901,140.38
P00160	17/06/2022			GD Folio: 93 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 93)	\$0.00	\$6,833.68	\$2,894,306.70
P00162	17/06/2022			GD Folio: 94 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 94)	\$0.00	\$4,449.48	\$2,889,857.22
P00164	17/06/2022			GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$0.00	\$213,797.33	\$2,676,059.89
P00171	01/07/2022			GD Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$0.00	\$6,833.68	\$2,669,226.21
P00173	01/07/2022			GD Folio: 101 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$0.00	\$4,449.48	\$2,664,776.73
P00175	01/07/2022			GD Folio: 102 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$0.00	\$226,372.36	\$2,438,404.37
P00178	01/07/2022			GD Folio: 104 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$0.00	\$3,000.19	\$2,435,404.18
P00184	15/07/2022			GD Folio: 110 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 110	\$0.00	\$243,600.85	\$2,191,803.33
P00188	15/07/2022			GD Folio: 111 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 1	\$0.00	\$6,833.68	\$2,184,969.65



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00190	15/07/2022					GD Folio: 112 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,449.48	\$2,180,520.17
P00192	15/07/2022					GD Folio: 113 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 113)	\$0.00	\$3,813.84	\$2,176,706.33
P00194	19/07/2022					GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$2,792.20	\$2,173,914.13
P00196	29/07/2022			15		GD Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GD Folio	\$0.00	\$234,287.78	\$1,939,626.35
P00199	29/07/2022			C15		GD Folio: 118 (. GD Folio: 118)	\$0.00	\$6,833.68	\$1,932,792.67
P00201	29/07/2022			C15		GD Folio: 119 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 119)	\$0.00	\$4,449.48	\$1,928,343.19
P00203	29/07/2022			C15		GD Folio: 120 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 120)	\$0.00	\$4,449.48	\$1,923,893.71
P00212	12/08/2022			16		GD Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$236,263.62	\$1,687,630.09
P00214	12/08/2022			16		GD Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$6,833.68	\$1,680,796.41
P00216	12/08/2022			16		GD Folio: 126 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$0.00	\$4,449.48	\$1,676,346.93
P00218	12/08/2022			16		GD Folio: 127 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$4,449.48	\$1,671,897.45
P00222	26/08/2022			17		GD Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$237,454.56	\$1,434,442.89
P00224	26/08/2022					GD Folio: 133 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$6,833.68	\$1,427,609.21
P00226	26/08/2022			17		GD Folio: 134 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$4,449.48	\$1,423,159.73
P00228	26/08/2022			17		GD Folio: 135 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$4,449.48	\$1,418,710.25
P00231	29/08/2022					GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$908.04	\$1,417,802.21
P00233	09/09/2022			Q18		GD Folio: 141 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$0.00	\$231,631.27	\$1,186,170.94
P00235	09/09/2022					GD Folio: 142 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. C	\$0.00	\$1,882.79	\$1,184,288.15
P00237	09/09/2022					GD Folio: 143 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$6,833.68	\$1,177,454.47
P00239	09/09/2022			Q18		GD Folio: 144 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$4,449.48	\$1,173,004.99
P00241	09/09/2022					GD Folio: 145 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$4,449.48	\$1,168,555.51
P00252	23/09/2022			19		GD Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 150)	\$0.00	\$249,383.61	\$919,171.90
P00256	23/09/2022			19		GD Folio: 152 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 152)	\$0.00	\$6,833.68	\$912,338.22
P00258	23/09/2022			19		GD Folio: 153 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 153)	\$0.00	\$3,765.60	\$908,572.62
P00260	23/09/2022			19		GD Folio: 154 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 154)	\$0.00	\$4,449.48	\$904,123.14
P00262	23/09/2022			19		GD Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 155)	\$0.00	\$4,449.48	\$899,673.66
P00266	29/09/2022					GD Folio: 157 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 157)	\$0.00	\$3,035.00	\$896,638.66
P00268	29/09/2022					GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$0.00	\$2,603.53	\$894,035.13
P00271	03/10/2022					GD Folio: 161 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 161)	\$0.00	\$4,496.16	\$889,538.97
P00273	07/10/2022					GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$0.00	\$4,807.80	\$884,731.17
P00275	07/10/2022			20		GD Folio: 163 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GD Folio: 1	\$0.00	\$231,300.74	\$653,430.43
P00277	07/10/2022			20		GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 165)	\$0.00	\$3,765.60	\$649,664.83
P00280	07/10/2022			20		Cancelación GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	\$0.00	-\$3,765.60	\$653,430.43
P00281	07/10/2022			20		GD Folio: 166 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 166)	\$0.00	\$3,653.53	\$649,776.90



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00283	07/10/2022						
				GD Folio: 167 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 167)	\$0.00	\$6,833.68	\$642,943.22
P00285	07/10/2022		20	GD Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 168)	\$0.00	\$4,449.48	\$638,493.74
P00287	07/10/2022		20	GD Folio: 169 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 169)	\$0.00	\$4,449.48	\$634,044.26
P00297	21/10/2022		21	GD Folio: 173 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 173)	\$0.00	\$4,449.48	\$629,594.78
P00299	21/10/2022		21	GD Folio: 174 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 174)	\$0.00	\$4,449.48	\$625,145.30
P00301	21/10/2022		21	GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$0.00	\$243,911.75	\$381,233.55
P00303	21/10/2022		21	GD Folio: 177 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 177)	\$0.00	\$6,833.68	\$374,399.87
P00311	04/11/2022		22	GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$0.00	\$244,141.00	\$130,258.87
P00313	04/11/2022		22	GD Folio: 181 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 181)	\$0.00	\$6,833.68	\$123,425.19
P00315	04/11/2022		22	GD Folio: 182 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 182)	\$0.00	\$4,449.48	\$118,975.71
P00317	04/11/2022		22	GD Folio: 183 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 183)	\$0.00	\$4,449.48	\$114,526.23
P00329	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 189 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 189)	\$0.00	\$6,833.68	\$107,692.55
P00331	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 190 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 190)	\$0.00	\$4,449.48	\$103,243.07
P00333	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 191 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$0.00	\$4,449.48	\$98,793.59
P00335	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 192 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 192)	\$0.00	\$3,873.52	\$94,920.07
P00343	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$0.00	\$94,920.07	\$0.00
P00341	07/12/2022		AC1	Desc: Sueldos base al personal permanente (TRANSFERENCIAS MPIO - COMPROM	\$615,459.82	\$0.00	\$615,459.82
P00345	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$0.00	\$58,985.30	\$556,474.52
P00347	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$0.00	\$6,833.68	\$549,640.84
P00349	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$0.00	\$4,449.48	\$545,191.36
P00351	07/12/2022		No.24	GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$0.00	\$4,449.48	\$540,741.88
P00353	07/12/2022		NO. 24	GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$0.00	\$3,873.52	\$536,868.36
P00355	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 202)	\$0.00	\$1,344.65	\$535,523.71
P00357	07/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)	\$0.00	\$1,677.99	\$533,845.72
P00365	07/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)	\$0.00	\$6,340.40	\$527,505.32
P00373	07/12/2022		No. 25	GD Folio: 213 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 213)	\$0.00	\$4,449.48	\$523,055.84
P00369	16/12/2022		No.25	GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$0.00	\$229,280.87	\$293,774.97
P00371	16/12/2022		No. 25	GD Folio: 212 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 212)	\$0.00	\$6,833.68	\$286,941.29
P00375	16/12/2022		No. 25	GD Folio: 214 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 214)	\$0.00	\$4,449.48	\$282,491.81
P00377	16/12/2022		NO. 25	GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 215)	\$0.00	\$3,864.42	\$278,627.39
P00380	16/12/2022		NO. 25	Cancelación GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	\$0.00	<b>-\$3,864.42</b>	\$282,491.81
P00381	16/12/2022		No. 25	GD Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 216)	\$0.00	\$3,596.84	\$278,894.97
P00383	16/12/2022		NO. 25	GD Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 217)	\$0.00	\$3,765.60	\$275,129.37
P00401	29/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 225 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 225)	\$0.00	\$5,462.82	\$269,666.55





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00413	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 228 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 228)	\$0.00	\$6,833.68	\$262,832.87
P00415	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 229 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 229)	\$0.00	\$4,449.48	\$258,383.39
P00417	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 230 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 230)	\$0.00	\$4,449.48	\$253,933.91
P00419	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 231 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 231)	\$0.00	\$3,873.52	\$250,060.39
P00421	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$0.00	\$244,289.92	\$5,770.47
8240-1701-11E001-31215-12000						REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-12100						Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-12101						Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$15,709.31	\$15,709.31
<b>8240-1701-11E001-31215-12101-1</b>						<b>Honorarios asimilables a salarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,709.31</b>	<b>\$15,709.31</b>
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0025		GD Folio: 1 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Dire	\$0.00	\$3,866.66	-\$3,866.66
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0025		GC (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 1 J	\$3,866.66	\$0.00	\$0.00
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0231		GD Folio: 17 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANSIANOS. GP D	\$0.00	\$3,733.33	-\$3,733.33
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0231		GC (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANSIANOS. GP Directo 17	\$3,733.33	\$0.00	\$0.00
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI		237		GD Folio: 33 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP D	\$0.00	\$4,242.66	-\$4,242.66
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI		237		GC (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 33	\$4,242.66	\$0.00	\$0.00
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI		243		GC (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 47	\$3,866.66	\$0.00	\$3,866.66
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI		243		GD Folio: 47 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP D	\$0.00	\$3,866.66	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-13000						REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-13200						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-13201						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$180,000.00	\$180,000.00
<b>8240-1701-11E001-31215-13201-1</b>						<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,000.00</b>	<b>\$180,000.00</b>
P00004	02/01/2022		RH1			Desc: Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (NOMINA ANUAL	\$180,000.00	\$0.00	\$180,000.00
P00054	28/02/2022		F1			GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: :	\$0.00	\$134.89	\$179,865.11
P00099	19/04/2022		1			GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)	\$0.00	\$1,192.76	\$178,672.35
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B			GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$0.00	\$92.16	\$178,580.19
P00118	11/05/2022					GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)	\$0.00	\$281.21	\$178,298.98
P00132	26/05/2022					GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$0.00	\$491.77	\$177,807.21
P00134	01/06/2022					GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)	\$0.00	\$748.37	\$177,058.84
P00136	02/06/2022					GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$0.00	\$1,021.86	\$176,036.98



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00146	08/06/2022					GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 86)	\$0.00	\$927.53	\$175,109.45	
P00148	08/06/2022					GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)	\$0.00	\$247.52	\$174,861.93	
P00158	16/06/2022					GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)	\$0.00	\$931.02	\$173,930.91	
P00160	17/06/2022					GD Folio: 93 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 93)	\$0.00	\$4,828.18	\$169,102.73	
P00162	17/06/2022					GD Folio: 94 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 94)	\$0.00	\$1,279.68	\$167,823.05	
P00164	17/06/2022					GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$0.00	\$85,698.31	\$82,124.74	
P00194	19/07/2022					GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$259.43	\$81,865.31	
P00231	29/08/2022					GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$335.79	\$81,529.52	
P00266	29/09/2022					GD Folio: 157 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 157)	\$0.00	\$1,335.40	\$80,194.12	
P00268	29/09/2022					GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$0.00	\$236.47	\$79,957.65	
P00271	03/10/2022					GD Folio: 161 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 161)	\$0.00	\$578.88	\$79,378.77	
P00273	07/10/2022					GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$0.00	\$548.61	\$78,830.16	
P00357	07/12/2022				SIN FOLIO	GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)	\$0.00	\$480.80	\$78,349.36	
P00365	07/12/2022				SIN FOLIO	GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)	\$0.00	\$1,553.82	\$76,795.54	
P00401	29/12/2022				SIN FOLIO	GD Folio: 225 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 225)	\$0.00	\$968.81	\$75,826.73	
P00413	30/12/2022				No. 26	GD Folio: 228 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 228)	\$0.00	\$2,233.15	\$73,593.58	
P00415	30/12/2022				No. 26	GD Folio: 229 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 229)	\$0.00	\$1,454.03	\$72,139.55	
P00417	30/12/2022				No. 26	GD Folio: 230 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 230)	\$0.00	\$1,454.03	\$70,685.52	
P00419	30/12/2022				No. 26	GD Folio: 231 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 231)	\$0.00	\$1,125.17	\$69,560.35	
P00421	30/12/2022				No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$0.00	\$69,560.35	\$0.00	
8240-1701-11E001-31215-13202						Prima dominical al personal base o de confianza	\$0.00	\$72,000.00	\$65,522.37	\$6,477.63
<b>8240-1701-11E001-31215-13202-1</b>						<b>Prima dominical al personal base o de confianza G. Corrient</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$72,000.00</b>	<b>\$65,522.37</b>	<b>\$6,477.63</b>
P00004	02/01/2022				RH1	Desc: Prima dominical al personal base o de confianza (NOMINA ANUAL DEL EJERC	\$72,000.00	\$0.00	\$72,000.00	
P00016	02/01/2022				1	GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$0.00	\$2,263.11	\$69,736.89	
P00028	02/01/2022				2	GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio	\$0.00	\$3,356.68	\$66,380.21	
P00031	11/02/2022				C1	GD Folio: 19 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 19)	\$0.00	\$1,242.01	\$65,138.20	
P00052	25/02/2022				N2	GD Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 30)	\$0.00	\$2,467.58	\$62,670.62	
P00062	11/03/2022				C1	GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$2,263.43	\$60,407.19	
P00075	25/03/2022				C2	GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,041.63	\$58,365.56	
P00081	25/03/2022				C2	GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$0.00	\$98.62	\$58,266.94	
P00088	08/04/2022				2	GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$0.00	\$2,283.91	\$55,983.03	
P00092	08/04/2022					GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$0.00	\$131.98	\$55,851.05	
P00101	22/04/2022				C2	GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$0.00	\$2,256.34	\$53,594.71	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B			GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$0.00	\$65.83	\$53,528.88	
P00111	06/05/2022					GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,399.08	\$51,129.80	
P00125	20/05/2022		C2			GD Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GD Folio: 72)	\$0.00	\$2,301.67	\$48,828.13	
P00138	03/06/2022					GD Folio: 82 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GD Folio: 82)	\$0.00	\$2,127.19	\$46,700.94	
P00164	17/06/2022					GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,041.39	\$44,659.55	
P00175	01/07/2022					GD Folio: 102 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 102)	\$0.00	\$2,243.08	\$42,416.47	
P00184	15/07/2022					GD Folio: 110 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 110)	\$0.00	\$2,727.84	\$39,688.63	
P00196	29/07/2022		15			GD Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GD Folio: 117)	\$0.00	\$2,567.10	\$37,121.53	
P00212	12/08/2022		16			GD Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio: 124)	\$0.00	\$2,282.45	\$34,839.08	
P00222	26/08/2022		17			GD Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Folio: 132)	\$0.00	\$2,662.78	\$32,176.30	
P00233	09/09/2022		Q18			GD Folio: 141 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022. GD Folio: 141)	\$0.00	\$2,693.24	\$29,483.06	
P00235	09/09/2022					GD Folio: 142 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 142)	\$0.00	\$60.10	\$29,422.96	
P00252	23/09/2022		19			GD Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 150)	\$0.00	\$2,404.19	\$27,018.77	
P00258	23/09/2022		19			GD Folio: 153 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 153)	\$0.00	\$120.20	\$26,898.57	
P00268	29/09/2022					GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$0.00	\$59.11	\$26,839.46	
P00273	07/10/2022					GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$0.00	\$118.22	\$26,721.24	
P00275	07/10/2022		20			GD Folio: 163 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GD Folio: 163)	\$0.00	\$2,613.74	\$24,107.50	
P00277	07/10/2022		20			GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 165)	\$0.00	\$120.20	\$23,987.30	
P00280	07/10/2022		20			Cancelación GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	\$0.00	-\$120.20	\$24,107.50	
P00281	07/10/2022		20			GD Folio: 166 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 166)	\$0.00	\$120.20	\$23,987.30	
P00301	21/10/2022		21			GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$0.00	\$2,989.17	\$20,998.13	
P00311	04/11/2022		22			GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$0.00	\$2,989.95	\$18,008.18	
P00343	18/11/2022		No. 23			GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$0.00	\$3,049.61	\$14,958.57	
P00345	07/12/2022		No. 24			GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$0.00	\$2,856.09	\$12,102.48	
P00357	07/12/2022		SIN FOLIO			GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)	\$0.00	\$60.10	\$12,042.38	
P00369	16/12/2022		No.25			GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$0.00	\$2,733.83	\$9,308.55	
P00383	16/12/2022		NO. 25			GD Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 217)	\$0.00	\$120.20	\$9,188.35	
P00401	29/12/2022		SIN FOLIO			GD Folio: 225 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 225)	\$0.00	\$60.10	\$9,128.25	
P00421	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$0.00	\$2,650.62	\$6,477.63	
8240-1701-11E001-31215-13203						Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$870,000.00	\$870,000.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-13203-1						<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$870,000.00</b>	<b>\$870,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00004	02/01/2022		RH1			Desc: Aguinaldo o gratificación de fin de año (NOMINA ANUAL DEL EJERCICIO 2022)	\$870,000.00	\$0.00	\$870,000.00	
P00018	02/01/2022		F1			GD Folio: 8 (FINIQUITO. GD Folio: 8)	\$0.00	\$315.60	\$869,684.40	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00054	28/02/2022		F1			GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: :	\$0.00	\$963.75	\$868,720.65
P00099	19/04/2022		1			GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)	\$0.00	\$3,626.82	\$865,093.83
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B			GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$0.00	\$520.02	\$864,573.81
P00118	11/05/2022					GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,592.00	\$862,981.81
P00132	26/05/2022					GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$0.00	\$5,021.65	\$857,960.16
P00134	01/06/2022					GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)	\$0.00	\$4,220.38	\$853,739.78
P00136	02/06/2022					GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$0.00	\$4,253.21	\$849,486.57
P00146	08/06/2022					GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 8	\$0.00	\$4,360.98	\$845,125.59
P00148	08/06/2022					GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,171.73	\$843,953.86
P00158	16/06/2022					GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,239.01	\$841,714.85
P00178	01/07/2022					GD Folio: 104 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$0.00	\$5,036.38	\$836,678.47
P00194	19/07/2022					GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$7,857.61	\$828,820.86
P00231	29/08/2022					GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$1,894.12	\$826,926.74
P00266	29/09/2022					GD Folio: 157 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 157)	\$0.00	\$10,203.67	\$816,723.07
P00268	29/09/2022					GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$0.00	\$1,340.78	\$815,382.29
P00271	03/10/2022					GD Folio: 161 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 161)	\$0.00	\$6,893.18	\$808,489.11
P00273	07/10/2022					GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$0.00	\$3,088.30	\$805,400.81
P00345	07/12/2022		No. 24			GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$0.00	\$777,648.77	\$27,752.04
P00347	07/12/2022		No. 24			GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$0.00	\$27,752.04	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-13400						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-13401						Compensaciones	\$0.00	\$2,136,000.00	\$2,136,000.00
<b>8240-1701-11E001-31215-13401-1</b>						<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>
P00004	02/01/2022		RH1			Desc: Compensaciones (NOMINA ANUAL DEL EJERCICIO 2022. GC Folio : 1)	\$2,136,000.00	\$0.00	\$2,136,000.00
P00012	02/01/2022		1			GD Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GD Folio:	\$0.00	\$11,366.47	\$2,124,633.53
P00014	02/01/2022		1			GD Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 5)	\$0.00	\$586.19	\$2,124,047.34
P00016	02/01/2022		1			GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$0.00	\$66,220.03	\$2,057,827.31
P00020	02/01/2022		2			GD Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 12)	\$0.00	\$12,152.23	\$2,045,675.08
P00022	02/01/2022		2			GD Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GD Folio: 13)	\$0.00	\$897.00	\$2,044,778.08
P00026	02/01/2022		2			GD Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 14)	\$0.00	\$630.27	\$2,044,147.81
P00028	02/01/2022		2			GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio	\$0.00	\$74,304.18	\$1,969,843.63
P00031	11/02/2022		C1			GD Folio: 19 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FREBRO 2022. GD Folio: 19)	\$0.00	\$48,991.03	\$1,920,852.60
P00033	11/02/2022		C1			GD Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GD Folio	\$0.00	\$8,346.37	\$1,912,506.23



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00035	11/02/2022	C1	GD Folio: 21 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 21)	\$0.00	\$434.49	\$1,912,071.74	
P00037	11/02/2022	C1	GD Folio: 22 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 22)	\$0.00	\$3,764.72	\$1,908,307.02	
P00043	25/02/2022	2	GD Folio: 26 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 26)	\$0.00	\$10,606.65	\$1,897,700.37	
P00045	25/02/2022	2	GD Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 27)	\$0.00	\$417.33	\$1,897,283.04	
P00050	25/02/2022	2	GD Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 28)	\$0.00	\$545.01	\$1,896,738.03	
P00052	25/02/2022	N2	GD Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 30)	\$0.00	\$58,926.77	\$1,837,811.26	
P00058	25/02/2022	C2	GD Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 32)	\$0.00	\$4,783.79	\$1,833,027.47	
P00054	28/02/2022	F1	GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,721.05	\$1,831,306.42	
P00060	11/03/2022	C1	GD Folio: 35 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio: 35)	\$0.00	\$10,606.65	\$1,820,699.77	
P00062	11/03/2022	C1	GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio: 36)	\$0.00	\$61,546.71	\$1,759,153.06	
P00064	11/03/2022	C1	GD Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 MARZO 2022. GD Folio: 37)	\$0.00	\$545.01	\$1,758,608.05	
P00075	25/03/2022	C2	GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$0.00	\$60,953.45	\$1,697,654.60	
P00077	25/03/2022	C2	GD Folio: 41 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 41)	\$0.00	\$10,606.65	\$1,687,047.95	
P00079	25/03/2022	C2	GD Folio: 42 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 42)	\$0.00	\$545.01	\$1,686,502.94	
P00081	25/03/2022	C2	GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$0.00	\$394.50	\$1,686,108.44	
P00088	08/04/2022	2	GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$0.00	\$198,401.57	\$1,487,706.87	
P00090	08/04/2022	2	GD Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 49)	\$0.00	\$13,198.55	\$1,474,508.32	
P00092	08/04/2022		GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$0.00	\$1,120.21	\$1,473,388.11	
P00094	08/04/2022		GD Folio: 51 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,309.00	\$1,470,079.11	
P00101	22/04/2022	C2	GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$0.00	\$61,005.91	\$1,409,073.20	
P00103	22/04/2022		GD Folio: 58 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GD Folio: 58)	\$0.00	\$10,678.55	\$1,398,394.65	
P00105	22/04/2022	C2	GD Folio: 59 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GD Folio: 59)	\$0.00	\$509.00	\$1,397,885.65	
P00111	06/05/2022		GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$0.00	\$60,871.98	\$1,337,013.67	
P00114	06/05/2022		GD Folio: 66 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GD Folio: 66)	\$0.00	\$10,678.55	\$1,326,335.12	
P00116	06/05/2022		GD Folio: 67 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GD Folio: 67)	\$0.00	\$509.00	\$1,325,826.12	
P00125	20/05/2022	C2	GD Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GD Folio: 72)	\$0.00	\$62,012.24	\$1,263,813.88	
P00128	20/05/2022	C2	GD Folio: 73 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 73)	\$0.00	\$10,678.55	\$1,253,135.33	
P00130	20/05/2022		GD Folio: 74 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 74)	\$0.00	\$509.00	\$1,252,626.33	
P00138	03/06/2022		GD Folio: 82 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GD Folio: 82)	\$0.00	\$60,468.96	\$1,192,157.37	
P00140	03/06/2022		GD Folio: 83 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Folio: 83)	\$0.00	\$509.00	\$1,191,648.37	
P00142	03/06/2022		GD Folio: 84 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Folio: 84)	\$0.00	\$10,678.55	\$1,180,969.82	
P00144	03/06/2022		GD Folio: 85 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GD Folio: 85)	\$0.00	\$789.35	\$1,180,180.47	
P00160	17/06/2022		GD Folio: 93 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 93)	\$0.00	\$10,678.55	\$1,169,501.92	
P00162	17/06/2022		GD Folio: 94 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 94)	\$0.00	\$509.00	\$1,168,992.92	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022**  
**(De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00164	17/06/2022					GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$0.00	\$68,553.80	\$1,100,439.12
P00171	01/07/2022					GD Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 100)	\$0.00	\$10,678.55	\$1,089,760.57
P00173	01/07/2022					GD Folio: 101 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 101)	\$0.00	\$509.00	\$1,089,251.57
P00175	01/07/2022					GD Folio: 102 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 102)	\$0.00	\$64,121.77	\$1,025,129.80
P00184	15/07/2022					GD Folio: 110 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 110)	\$0.00	\$63,448.76	\$961,681.04
P00188	15/07/2022					GD Folio: 111 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 111)	\$0.00	\$10,678.55	\$951,002.49
P00190	15/07/2022					GD Folio: 112 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 112)	\$0.00	\$509.00	\$950,493.49
P00192	15/07/2022					GD Folio: 113 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 113)	\$0.00	\$577.00	\$949,916.49
P00196	29/07/2022		15			GD Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GD Folio: 117)	\$0.00	\$84,308.30	\$865,608.19
P00199	29/07/2022		C15			GD Folio: 118 (. GD Folio: 118)	\$0.00	\$11,227.89	\$854,380.30
P00201	29/07/2022		C15			GD Folio: 119 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 119)	\$0.00	\$842.76	\$853,537.54
P00203	29/07/2022		C15			GD Folio: 120 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 120)	\$0.00	\$1,122.76	\$852,414.78
P00212	12/08/2022		16			GD Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio: 124)	\$0.00	\$66,139.38	\$786,275.40
P00214	12/08/2022		16			GD Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio: 125)	\$0.00	\$10,678.55	\$775,596.85
P00216	12/08/2022		16			GD Folio: 126 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022)	\$0.00	\$789.35	\$774,807.50
P00218	12/08/2022		16			GD Folio: 127 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio: 127)	\$0.00	\$509.00	\$774,298.50
P00222	26/08/2022		17			GD Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$63,307.67	\$710,990.83
P00224	26/08/2022					GD Folio: 133 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$10,678.55	\$700,312.28
P00226	26/08/2022		17			GD Folio: 134 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$789.35	\$699,522.93
P00228	26/08/2022		17			GD Folio: 135 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$0.00	\$509.00	\$699,013.93
P00233	09/09/2022		Q18			GD Folio: 141 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022. GD Fo	\$0.00	\$64,409.37	\$634,604.56
P00237	09/09/2022					GD Folio: 143 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$10,678.55	\$623,926.01
P00239	09/09/2022		Q18			GD Folio: 144 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$619.35	\$623,306.66
P00241	09/09/2022					GD Folio: 145 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$509.00	\$622,797.66
P00252	23/09/2022		19			GD Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 150)	\$0.00	\$62,749.73	\$560,047.93
P00256	23/09/2022		19			GD Folio: 152 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 152)	\$0.00	\$10,678.55	\$549,369.38
P00260	23/09/2022		19			GD Folio: 154 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 154)	\$0.00	\$789.35	\$548,580.03
P00262	23/09/2022		19			GD Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 155)	\$0.00	\$509.00	\$548,071.03
P00275	07/10/2022		20			GD Folio: 163 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GD Folio: 163)	\$0.00	\$63,999.28	\$484,071.75
P00283	07/10/2022					GD Folio: 167 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 167)	\$0.00	\$10,678.55	\$473,393.20
P00285	07/10/2022		20			GD Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 168)	\$0.00	\$789.35	\$472,603.85
P00287	07/10/2022		20			GD Folio: 169 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 169)	\$0.00	\$509.00	\$472,094.85
P00297	21/10/2022		21			GD Folio: 173 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 173)	\$0.00	\$789.35	\$471,305.50
P00299	21/10/2022		21			GD Folio: 174 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 174)	\$0.00	\$509.00	\$470,796.50



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00301	21/10/2022	21	GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$0.00	\$64,277.36	\$406,519.14	
P00303	21/10/2022	21	GD Folio: 177 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 177)	\$0.00	\$10,678.55	\$395,840.59	
P00311	04/11/2022	22	GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$0.00	\$64,521.29	\$331,319.30	
P00313	04/11/2022	22	GD Folio: 181 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 181)	\$0.00	\$10,678.55	\$320,640.75	
P00315	04/11/2022	22	GD Folio: 182 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 182)	\$0.00	\$2,577.09	\$318,063.66	
P00317	04/11/2022	22	GD Folio: 183 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 183)	\$0.00	\$509.00	\$317,554.66	
P00329	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 189 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 189)	\$0.00	\$10,678.55	\$306,876.11	
P00331	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 190 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 190)	\$0.00	\$509.00	\$306,367.11	
P00333	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 191 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022)	\$0.00	\$789.35	\$305,577.76	
P00335	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 192 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 192)	\$0.00	\$1,423.50	\$304,154.26	
P00343	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$0.00	\$60,976.49	\$243,177.77	
P00345	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$0.00	\$60,794.40	\$182,383.37	
P00347	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$0.00	\$10,678.55	\$171,704.82	
P00349	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$0.00	\$948.26	\$170,756.56	
P00351	07/12/2022	No.24	GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$0.00	\$509.00	\$170,247.56	
P00353	07/12/2022	NO. 24	GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$0.00	\$1,423.50	\$168,824.06	
P00365	07/12/2022	SIN FOLIO	GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)	\$0.00	\$1,690.18	\$167,133.88	
P00373	07/12/2022	No. 25	GD Folio: 213 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 213)	\$0.00	\$789.35	\$166,344.53	
P00369	16/12/2022	No.25	GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$0.00	\$61,053.12	\$105,291.41	
P00371	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 212 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 212)	\$0.00	\$10,678.55	\$94,612.86	
P00375	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 214 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 214)	\$0.00	\$509.00	\$94,103.86	
P00377	16/12/2022	NO. 25	GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 215)	\$0.00	\$1,313.50	\$92,790.36	
P00380	16/12/2022	NO. 25	Cancelación GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	\$0.00	-\$1,313.50	\$94,103.86	
P00381	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 216)	\$0.00	\$1,313.50	\$92,790.36	
P00413	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 228 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 228)	\$0.00	\$14,393.98	\$78,396.38	
P00415	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 229 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 229)	\$0.00	\$852.83	\$77,543.55	
P00417	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 230 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 230)	\$0.00	\$1,224.23	\$76,319.32	
P00419	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 231 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 231)	\$0.00	\$1,917.78	\$74,401.54	
P00421	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$0.00	\$74,401.54	\$0.00	
8240-1701-11E001-31215-14000			SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1701-11E001-31215-14100			Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1701-11E001-31215-14101			Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$842,092.40	\$842,092.40	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1701-11E001-31215-14101-1						Aportaciones de seguridad social G. Corriente	\$0.00	\$842,092.40	\$842,092.40	\$0.00
P00005	13/01/2022		065346			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO IMSS Y RCV MES DE DICIEMBRE 2021. GD Folio: 2)	\$61,626.97	\$0.00	\$61,626.97	
P00006	13/01/2022		065346			GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$74,305.82	-\$12,678.85	
P00009	13/01/2022		065346			Cancelación GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GD Folio: 2)	\$0.00	-\$74,305.82	\$61,626.97	
P00010	13/01/2022		065346			GD Folio: 3 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GD Folio: 3)	\$0.00	\$61,626.97	\$0.00	
P00039	14/02/2022		135948			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS IMSS MES DE ENERO 2022. GD Folio: 23)	\$59,865.77	\$0.00	\$59,865.77	
P00040	14/02/2022		135948			GD Folio: 23 (CUOTAS IMSS MES ENERO 2022. GD Folio: 23)	\$0.00	\$59,865.77	\$0.00	
P00066	17/03/2022		781394			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GD Folio: 39)	\$55,959.99	\$0.00	\$55,959.99	
P00067	17/03/2022		781394			GD Folio: 39 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GD Folio: 39)	\$0.00	\$55,959.99	\$0.00	
P00084	04/04/2022		778878			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022. GD Folio: 46)	\$2,277.66	\$0.00	\$2,277.66	
P00085	04/04/2022		778878			GD Folio: 46 (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022. GD Folio: 46)	\$0.00	\$2,277.66	\$0.00	
P00096	11/04/2022		589225			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GD Folio: 52)	\$58,882.62	\$0.00	\$58,882.62	
P00097	11/04/2022		589225			GD Folio: 52 (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GD Folio: 52)	\$0.00	\$58,882.62	\$0.00	
P00120	16/05/2022		220863			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTA IMSS Y RCV MES DE ABRIL 2022. GD Folio: 69)	\$70,475.85	\$0.00	\$70,475.85	
P00121	16/05/2022		220863			GD Folio: 69 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GD Folio: 69)	\$0.00	\$70,475.85	\$0.00	
P00152	15/06/2022		991032			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022 DE CUOTAS PATRONALES MES DE MARZO 2022. GD Folio: 89)	\$11,042.91	\$0.00	\$11,042.91	
P00153	15/06/2022		991032			GD Folio: 89 (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022 DE CUOTAS PATRONALES MES DE MARZO 2022. GD Folio: 89)	\$0.00	\$11,042.91	\$0.00	
P00155	15/06/2022		675346			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GD Folio: 90)	\$73,906.84	\$0.00	\$73,906.84	
P00156	15/06/2022		675346			GD Folio: 90 (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GD Folio: 90)	\$0.00	\$73,906.84	\$0.00	
P00181	14/07/2022		168696			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GD Folio: 109)	\$69,546.00	\$0.00	\$69,546.00	
P00182	14/07/2022		168696			GD Folio: 109 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GD Folio: 109)	\$0.00	\$69,546.00	\$0.00	
P00209	12/08/2022		772773			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS IMSS MES DE JULIO 2022. GD Folio: 123)	\$70,736.49	\$0.00	\$70,736.49	
P00210	12/08/2022		772773			GD Folio: 123 (PAGO CUOTAS IMSS MES JULIO 2022. GD Folio: 123)	\$0.00	\$70,736.49	\$0.00	
P00244	14/09/2022		728065			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO DE CUOTAS IMSS Y CUOTAS RCV AGOSTO 2022. GD Folio: 146)	\$76,598.37	\$0.00	\$76,598.37	
P00245	14/09/2022		728065			GD Folio: 146 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GD Folio: 146)	\$0.00	\$76,598.37	\$0.00	
P00294	17/10/2022		159187			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO IMSS SEPTIEMBRE. GD Folio: 13)	\$74,479.58	\$0.00	\$74,479.58	
P00295	17/10/2022		159187			GD Folio: 171 (PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 171)	\$0.00	\$74,479.58	\$0.00	
P00320	07/11/2022		953666			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GD Folio: 185)	\$79,404.21	\$0.00	\$79,404.21	
P00321	07/11/2022		953666			GD Folio: 185 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GD Folio: 185)	\$0.00	\$79,404.21	\$0.00	
P00387	19/12/2022		874580			Desc: Aportaciones de seguridad social (PAGO IMSS MES NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 222)	\$77,289.14	\$0.00	\$77,289.14	
P00388	19/12/2022		874580			GD Folio: 222 (PAGO IMSS MES DE NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 222)	\$0.00	\$77,289.14	\$0.00	
8240-1701-11E001-31215-14300						Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1701-11E001-31215-14301						Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$418,598.92	\$418,598.92	\$0.00
<b>8240-1701-11E001-31215-14301-1</b>						<b>Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$418,598.92</b>	<b>\$418,598.92</b>	<b>\$0.00</b>
P00005	13/01/2022		065346			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO IMSS Y RCV MES DE DICIEMBR	\$65,567.79	\$0.00	\$65,567.79	\$65,567.79
P00006	13/01/2022		065346			GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$65,567.79	\$0.00	\$0.00
P00009	13/01/2022		065346			Cancelación GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GD Fc	\$0.00	-\$65,567.79	\$65,567.79	\$65,567.79
P00010	13/01/2022		065346			GD Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GD Folio: 3)	\$0.00	\$65,567.79	\$0.00	\$0.00
P00066	17/03/2022		781394			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV MES D	\$62,494.79	\$0.00	\$62,494.79	\$62,494.79
P00067	17/03/2022		781394			GD Folio: 39 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GD Folio: 39)	\$0.00	\$62,494.79	\$0.00	\$0.00
P00120	16/05/2022		220863			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO CUOTA IMSS Y RCV MES DE AE	\$67,880.49	\$0.00	\$67,880.49	\$67,880.49
P00121	16/05/2022		220863			GD Folio: 69 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GD Folio: 69)	\$0.00	\$67,880.49	\$0.00	\$0.00
P00181	14/07/2022		168696			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE J	\$70,780.92	\$0.00	\$70,780.92	\$70,780.92
P00182	14/07/2022		168696			GD Folio: 109 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GD Folio: 109)	\$0.00	\$70,780.92	\$0.00	\$0.00
P00244	14/09/2022		728065			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO DE CUOTRAS IMSS Y CUOTAS I	\$75,900.81	\$0.00	\$75,900.81	\$75,900.81
P00245	14/09/2022		728065			GD Folio: 146 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GD Folio: 146)	\$0.00	\$75,900.81	\$0.00	\$0.00
P00320	07/11/2022		953666			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GC Folio	\$75,974.12	\$0.00	\$75,974.12	\$75,974.12
P00321	07/11/2022		953666			GD Folio: 185 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GD Folio: 185)	\$0.00	\$75,974.12	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-20000						MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-22000						ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-22100						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-22101						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$463,123.42	\$463,123.42	\$0.00
<b>8240-1701-11E001-31215-22101-1</b>						<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$463,123.42</b>	<b>\$463,123.42</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$480.00	\$0.00	\$480.00	\$480.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 7, Factura: A-5903 (REPOSICION	\$0.00	\$480.00	\$0.00	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 29, Factura: ICAIS204614 (REPOSICION CAJ,	\$0.00	\$848.66	-\$848.66	-\$848.66
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 30, Factura: ICAIS204765 (REPOSICION CAJ,	\$0.00	\$1,276.00	-\$2,124.66	-\$2,124.66
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 31, Factura: VIF23556 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$185.10	-\$2,309.76	-\$2,309.76
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$848.66	\$0.00	-\$1,461.10	-\$1,461.10
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$1,276.00	\$0.00	-\$185.10	-\$185.10
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$185.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 33, Factura: A5911 (REPOSICION	\$0.00	\$320.00	-\$320.00	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 34, Factura: TRC0240064012 (RE	\$0.00	\$116.70	-\$436.70	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 35, Factura: TRC0240064021 (RE	\$0.00	\$253.38	-\$690.08	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFV	\$320.00	\$0.00	-\$370.08	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFV	\$116.70	\$0.00	-\$253.38	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFV	\$253.38	\$0.00	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFV. GP N	\$102.00	\$0.00	\$102.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 48, Factura: CUU2557964 (REPOSICION CAJ	\$0.00	\$102.00	\$0.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 80, Factura: FA2516 (REPOSICIC	\$0.00	\$100.00	-\$100.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 81, Factura: A5920 (REPOSICION	\$0.00	\$320.00	-\$420.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$100.00	\$0.00	-\$320.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$320.00	\$0.00	\$0.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$272.00	\$0.00	\$272.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 82, Factura: A5939 (REPOSICION	\$0.00	\$272.00	\$0.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 97, Factura: TRC0240064297 (RE	\$0.00	\$63.20	-\$63.20	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 98, Factura: TRC0240064296 (RE	\$0.00	\$90.29	-\$153.49	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 99, Factura: A5945 (REPOSICION	\$0.00	\$255.00	-\$408.49	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$63.20	\$0.00	-\$345.29	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$90.29	\$0.00	-\$255.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$255.00	\$0.00	\$0.00	
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARE	AA92056	HSBC28573	GD Folio: 105, Factura: AA92056 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Direct	\$0.00	\$7,700.14	-\$7,700.14	
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARE	AA92056	HSBC28573	GC (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 105 MERCADOS POPULAI	\$7,700.14	\$0.00	\$0.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 110, Factura: A5956 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	-\$255.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$255.00	\$0.00	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$204.00	\$0.00	\$204.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$452.00	\$0.00	\$656.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 115, Factura: CUU2566771 (REPOSICION DE	\$0.00	\$204.00	\$452.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 116, Factura: ICAIS207433 (REPOSICION DE	\$0.00	\$452.00	\$0.00	
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARE	AA92248	159469100F.	GC (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 131 MERCADOS POP	\$5,694.55	\$0.00	\$5,694.55	
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARE	AA92248	159469100F.	GD Folio: 131, Factura: AA92248 (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP C	\$0.00	\$5,694.55	\$0.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$92.00	\$0.00	\$92.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$300.00	\$0.00	\$392.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 132, Factura: 648 (REPOSICION	\$0.00	\$92.00	\$300.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 133, Factura: F2271 (REPOSICIC	\$0.00	\$300.00	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 160, Factura: ICAIS207609 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,659.00	-\$1,659.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 162, Factura: F2287 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$390.00	-\$2,049.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 163, Factura: ICAIS208046 (REPOSICION DE	\$0.00	\$89.00	-\$2,138.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$1,659.00	\$0.00	-\$479.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$390.00	\$0.00	-\$89.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$89.00	\$0.00	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 187, Factura: AMF5304 (REPOSIC	\$0.00	\$73.51	-\$73.51	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 188, Factura: A5979 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	-\$328.51	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 189, Factura: ALL0140010938 (R	\$0.00	\$404.06	-\$732.57	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$73.51	\$0.00	-\$659.06	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$255.00	\$0.00	-\$404.06	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$404.06	\$0.00	\$0.00	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 200, Factura: VIF23722 (REPOSIC	\$0.00	\$157.50	-\$157.50	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 201, Factura: TRC0240064612 (R	\$0.00	\$312.78	-\$470.28	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$157.50	\$0.00	-\$312.78	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$312.78	\$0.00	\$0.00	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GD Folio: 155, Factura: AA91280, AA91850, AA92493 (PAGO DE ALIMENTOS PARA	\$0.00	\$8,130.14	-\$8,130.14	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GD Folio: 155, Factura: AA91280, AA91850, AA92493 (PAGO DE ALIMENTOS PARA	\$0.00	\$6,283.79	-\$14,413.93	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GD Folio: 155, Factura: AA91280, AA91850, AA92493 (PAGO DE ALIMENTOS PARA	\$0.00	\$7,505.62	-\$21,919.55	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MER	\$8,130.14	\$0.00	-\$13,789.41	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MER	\$6,283.79	\$0.00	-\$7,505.62	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MER	\$7,505.62	\$0.00	\$0.00	
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 161 MER	\$8,666.23	\$0.00	\$8,666.23	
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 161 MER	\$8,695.31	\$0.00	\$17,361.54	
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GD Folio: 161, Factura: AA92712, AA92857 (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGA	\$0.00	\$8,666.23	\$8,695.31	
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GD Folio: 161, Factura: AA92712, AA92857 (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGA	\$0.00	\$8,695.31	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 176, Factura: TRC 240064656 (RE	\$0.00	\$1,017.31	-\$1,017.31	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 177, Factura: A 5996 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	-\$1,272.31	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 178, Factura: ALL 140011019 (RE	\$0.00	\$163.80	-\$1,436.11	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 179, Factura: FA 2603 (REPOSIC	\$0.00	\$100.00	-\$1,536.11	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 180, Factura: A 6019 (REPOSICIC	\$0.00	\$340.00	-\$1,876.11	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$1,017.31	\$0.00	-\$858.80	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$255.00	\$0.00	-\$603.80	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$163.80	\$0.00	-\$440.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$100.00	\$0.00	-\$340.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$340.00	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$95.00	\$0.00	\$95.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$435.99	\$0.00	\$530.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$306.00	\$0.00	\$836.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$390.00	\$0.00	\$1,226.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 210, Factura: ICAIS208655 (REPOSICION CA	\$0.00	\$95.00	\$1,131.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 210, Factura: ICAIS208655 (REPOSICION CA	\$0.00	\$435.99	\$696.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 211, Factura: CUU 2587283 (REPOSICION CA	\$0.00	\$306.00	\$390.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 212, Factura: F2311 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$390.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 214, Factura: 1274 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00	\$390.00	-\$390.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$390.00	\$0.00	\$0.00
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA93079	250269T00F.		GD Folio: 204, Factura: AA93079 (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL AB	\$0.00	\$6,510.29	-\$6,510.29
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA93079	250269T00F.		GC (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 204 MERC	\$6,510.29	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 251, Factura: VIF23773 (REPOSICION CAJA (	\$0.00	\$110.30	-\$110.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 252, Factura: ICAIS210212 (REPOSICION CA	\$0.00	\$432.00	-\$542.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 253, Factura: CUU 2595731 (REPOSICION CA	\$0.00	\$204.00	-\$746.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 254, Factura: MEL38 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$385.00	-\$1,131.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$110.30	\$0.00	-\$1,021.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$432.00	\$0.00	-\$589.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$204.00	\$0.00	-\$385.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$385.00	\$0.00	\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 269, Factura: FA2616 (REPOSICI	\$0.00	\$506.00	-\$506.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 270, Factura: A6048 (REPOSICIC	\$0.00	\$340.00	-\$846.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$506.00	\$0.00	-\$340.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0	\$340.00	\$0.00	\$0.00
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA93498	HSBC27668		GC (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 266 MERCADOS POPULARES DE CUAUH	\$7,686.52	\$0.00	\$7,686.52
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA93498	HSBC27668		GD Folio: 266, Factura: AA93498 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 266 MERCAD	\$0.00	\$7,686.52	\$0.00
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARE	aa93694	HSBC23951		GD Folio: 285, Factura: aa93694 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 285 I	\$0.00	\$4,647.86	-\$4,647.86
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARE	aa93694	HSBC23951		GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 285 MERCADOS POPULARES C	\$4,647.86	\$0.00	\$0.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$70.00	\$0.00	\$70.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$122.50	\$0.00	\$192.50
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$364.30	\$0.00	\$556.80
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$323.00	\$0.00	\$879.80



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 294, Factura: TRC02400650736 (I	\$0.00 \$70.00 \$809.80
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 295, Factura: TRC0240065143 (R	\$0.00 \$122.50 \$687.30
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 296, Factura: CU1583 (REPOSIC	\$0.00 \$364.30 \$323.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 297, Factura: A6084 (REPOSICIC	\$0.00 \$323.00 \$0.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 306, Factura: TRC0240065251 (R	\$0.00 \$1,053.44 -\$1,053.44
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 307, Factura: TRC0240065248 (R	\$0.00 \$505.17 -\$1,558.61
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$1,053.44 \$0.00 -\$505.17
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$505.17 \$0.00 \$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 317, Factura: MEL40 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00 \$490.00 -\$490.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 319, Factura: 1295 (REPOSICION CAJA CHIC	\$0.00 \$420.00 -\$910.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$490.00 \$0.00 -\$420.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$420.00 \$0.00 \$0.00
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARE	AA93922	HSBC15884	GC (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 322 MERCADOS POPULA	\$4,686.83 \$0.00 \$4,686.83
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARE	AA93922	HSBC15884	GD Folio: 322, Factura: AA93922 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo	\$0.00 \$4,686.83 \$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$238.00 \$0.00 \$238.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$102.60 \$0.00 \$340.60
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$290.00 \$0.00 \$630.60
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 325, Factura: CUU2611782 (REPOSICION DE	\$0.00 \$238.00 \$392.60
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 326, Factura: VIF23885 (REPOSICION DE CA	\$0.00 \$102.60 \$290.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 327, Factura: F2366 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00 \$290.00 \$0.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$308.99 \$0.00 \$308.99
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$179.60 \$0.00 \$488.59
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$100.70 \$0.00 \$589.29
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$975.20 \$0.00 \$1,564.49
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$340.00 \$0.00 \$1,904.49
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 335, Factura: CUA010093130 (RE	\$0.00 \$308.99 \$1,595.50
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 336, Factura: TRC0240065275 (R	\$0.00 \$179.60 \$1,415.90
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 337, Factura: TRC0240065329 (R	\$0.00 \$100.70 \$1,315.20
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 338, Factura: FA2660 (REPOSICI	\$0.00 \$975.20 \$340.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 339, Factura: A6126 (REPOSICIC	\$0.00 \$340.00 \$0.00
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARE	AA94097- AA	HSBC14967!	GD Folio: 342, Factura: AA94097- AA94313 (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACI	\$0.00 \$8,922.49 -\$8,922.49
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARE	AA94097- AA	HSBC14967!	GD Folio: 342, Factura: AA94097- AA94313 (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACI	\$0.00 \$7,902.82 -\$16,825.31
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARE	AA94097- AA	HSBC14967!	GC (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 342 MER	\$8,922.49 \$0.00 -\$7,902.82
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARE	AA94097- AA	HSBC14967!	GC (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 342 MER	\$7,902.82 \$0.00 \$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 347, Factura: CUU2616323 (REPOSICION CA	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$255.00	\$0.00	\$255.00	
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 357, Factura: A6139 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$0.00	
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94482	HSBC77975	GD Folio: 362, Factura: AA94482 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 362	\$0.00	\$9,797.71	-\$9,797.71	
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94482	HSBC77975	GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 362 MERCADOS POPULARES C	\$9,797.71	\$0.00	\$0.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$420.00	\$0.00	\$420.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$550.00	\$0.00	\$970.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$174.00	\$0.00	\$1,144.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$109.00	\$0.00	\$1,253.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$89.00	\$0.00	\$1,342.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 369, Factura: D87FB6 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$420.00	\$922.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 370, Factura: ICAIS213686 (REPOSICION DE	\$0.00	\$550.00	\$372.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 370, Factura: ICAIS213686 (REPOSICION DE	\$0.00	\$174.00	\$198.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 371, Factura: ICAIS213817 (REPOSICION DE	\$0.00	\$109.00	\$89.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 371, Factura: ICAIS213817 (REPOSICION DE	\$0.00	\$89.00	\$0.00	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 381, Factura: CUA110093682 (RE	\$0.00	\$959.20	-\$959.20	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$959.20	\$0.00	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 398, Factura: CUU2624876 (REPOSICION CA	\$0.00	\$170.00	-\$170.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 399, Factura: VIF23939 (REPOSICION CAJA C	\$0.00	\$117.27	-\$287.27	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 400, Factura: F2418 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$390.00	-\$677.27	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$170.00	\$0.00	-\$507.27	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$117.27	\$0.00	-\$390.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$390.00	\$0.00	\$0.00	
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94852	HSBC19531	GD Folio: 407, Factura: AA94852 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo	\$0.00	\$9,018.75	-\$9,018.75	
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94852	HSBC19531	GC (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 407 MERCADOS POPULAR	\$9,018.75	\$0.00	\$0.00	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 414, Factura: A6180 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	-\$255.00	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$255.00	\$0.00	\$0.00	
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95080	141313	GD Folio: 429, Factura: AA95080 (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP C	\$0.00	\$10,067.91	-\$10,067.91	
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95080	141313	GC (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 429 MERCADOS POP	\$10,067.91	\$0.00	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	\$272.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 421, Factura: CUU2629580 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$0.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$310.68	\$0.00	\$310.68	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$634.35	\$0.00	\$945.03	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$255.00	\$0.00	\$1,200.03
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 431, Factura: TRC240065629 (RE	\$0.00	\$310.68	\$889.35
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 432, Factura: TRC240065630 (RE	\$0.00	\$634.35	\$255.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 434, Factura: A6196 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$0.00
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95374	716521		GC (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 444 MERCADOS POPULARES DE CU	\$10,421.43	\$0.00	\$10,421.43
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95374	716521		GD Folio: 444, Factura: AA95374 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 444 MERC	\$0.00	\$10,421.43	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$435.00	\$0.00	\$435.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	\$707.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$999.29	\$0.00	\$1,706.29
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 447, Factura: F2373 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$435.00	\$1,271.29
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 451, Factura: CUU2634380 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$999.29
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 458, Factura: ICAIS215350 (REPOSICION DE	\$0.00	\$999.29	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$435.84	\$0.00	\$435.84
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$1,055.74	\$0.00	\$1,491.58
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 467, Factura: CUA110094330 (RE	\$0.00	\$435.84	\$1,055.74
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 469, Factura: TRC240065760 (RE	\$0.00	\$1,055.74	\$0.00
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95614	206307		GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 475 MERCADOS	\$9,048.09	\$0.00	\$9,048.09
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95614	206307		GD Folio: 475, Factura: AA95614 (ALIMENTACION PARA EL ASILO DE ANCIANOS.	\$0.00	\$9,048.09	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$255.00	\$0.00	\$255.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 476, Factura: A6230 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$204.00	\$0.00	\$204.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$252.58	\$0.00	\$456.58
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178		GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$442.00	\$0.00	\$898.58
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 481, Factura: CUU2638810 (REPOSICION DE	\$0.00	\$204.00	\$694.58
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 486, Factura: HFE3628 (REPOSICION DE CA.	\$0.00	\$252.58	\$442.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 490, Factura: CUU2643287 (REPOSICION DE	\$0.00	\$442.00	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$99.80	\$0.00	\$99.80
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$170.00	\$0.00	\$269.80
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 507, Factura: TRC240065895 (RE	\$0.00	\$99.80	\$170.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 508, Factura: A6251 (REPOSICIC	\$0.00	\$170.00	\$0.00
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788		GC (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 504 MERC	\$7,678.94	\$0.00	\$7,678.94
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788		GC (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 504 MERC	\$8,092.27	\$0.00	\$15,771.21
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788		GD Folio: 504, Factura: AA95883-96083 (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACIO	\$0.00	\$7,678.94	\$8,092.27
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788		GD Folio: 504, Factura: AA95883-96083 (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACIO	\$0.00	\$8,092.27	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$45.80	\$0.00	\$45.80	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$255.00	\$0.00	\$300.80	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$495.11	\$0.00	\$795.91	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 514, Factura: TRC240065954 (RE	\$0.00	\$45.80	\$750.11	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 515, Factura: A6266 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$495.11	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 516, Factura: CUA110094755 (RE	\$0.00	\$495.11	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$437.50	\$0.00	\$437.50	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$238.00	\$0.00	\$675.50	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,392.99	\$0.00	\$2,068.49	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 522, Factura: ICAIS216572 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,392.99	\$675.50	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 528, Factura: IWAMG85673 (REPOSICION DE	\$0.00	\$437.50	\$238.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 526, Factura: CUU2647936 (REPOSICION DE	\$0.00	\$238.00	\$0.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 531, Factura: TRC240065956 (RE	\$0.00	\$615.98	-\$615.98	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 532, Factura: TRC240065957 (RE	\$0.00	\$179.35	-\$795.33	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 533, Factura: TRC240065971 (RE	\$0.00	\$190.31	-\$985.64	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 534, Factura: CUA110094782 (RE	\$0.00	\$730.00	-\$1,715.64	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 536, Factura: TRC240065995 (RE	\$0.00	\$543.99	-\$2,259.63	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 537, Factura: TRC240065994 (RE	\$0.00	\$104.50	-\$2,364.13	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 538, Factura: A6277 (REPOSICIC	\$0.00	\$340.00	-\$2,704.13	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$615.98	\$0.00	-\$2,088.15	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$179.35	\$0.00	-\$1,908.80	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$190.31	\$0.00	-\$1,718.49	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$730.00	\$0.00	-\$988.49	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$543.99	\$0.00	-\$444.50	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$104.50	\$0.00	-\$340.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$340.00	\$0.00	\$0.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	\$272.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 542, Factura: CUU2652498 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$0.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 558, Factura: A6321 (REPOSICIC	\$0.00	\$340.00	-\$340.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$340.00	\$0.00	\$0.00	
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA96381	215133	GD Folio: 554, Factura: AA96381 (ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 554 MER	\$0.00	\$7,683.22	-\$7,683.22	
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA96381	215133	GC (ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 554 MERCADOS POPULARES DE CL	\$7,683.22	\$0.00	\$0.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 565, Factura: CUU2657120 (REPI	\$0.00	\$170.00	-\$170.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 566, Factura: CUA110095011 (RE	\$0.00	\$335.57	-\$505.57	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$170.00	\$0.00	-\$335.57	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$335.57	\$0.00	\$0.00	
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96599	735449	GD Folio: 590, Factura: AA96599 (PAGO DE ALIMENTACION EN EL ASILO. GP Dire	\$0.00	\$6,645.68	-\$6,645.68	
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96599	735449	GC (PAGO DE ALIMENTACION EN EL ASILO. GP Directo 590 MERCADOS POPUL	\$6,645.68	\$0.00	\$0.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 580, Factura: A6314 (REPOSICIC	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 601, Factura: CUU2661756 (REPOSICION DE	\$0.00	\$374.00	-\$374.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 603, Factura: ICAIS218491 (REPOSICION DE	\$0.00	\$364.40	-\$738.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 604, Factura: ICAIS218490 (REPOSICION DE	\$0.00	\$515.00	-\$1,253.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 605, Factura: ICAIS218489 (REPOSICION DE	\$0.00	\$553.00	-\$1,806.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 606, Factura: ICAIS218488 (REPOSICION DE	\$0.00	\$174.00	-\$1,980.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$374.00	\$0.00	-\$1,606.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$364.40	\$0.00	-\$1,242.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$515.00	\$0.00	-\$727.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$553.00	\$0.00	-\$174.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$174.00	\$0.00	\$0.00	
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96812	656351	GC (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 610 MERCADOS POPULA	\$8,007.19	\$0.00	\$8,007.19	
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96812	656351	GD Folio: 610, Factura: AA96812 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo	\$0.00	\$8,007.19	\$0.00	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 611, Factura: CUA110095064 (RE	\$0.00	\$713.65	-\$713.65	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 616, Factura: ICAIS218722 (REPO	\$0.00	\$174.00	-\$887.65	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$713.65	\$0.00	-\$174.00	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$174.00	\$0.00	\$0.00	
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARES	aa97009	423275	GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 620 MERCADOS POPULARES L	\$9,763.01	\$0.00	\$9,763.01	
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARES	aa97009	423275	GD Folio: 620, Factura: aa97009 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 620 I	\$0.00	\$9,763.01	\$0.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$502.88	\$0.00	\$502.88	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$382.50	\$0.00	\$885.38	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZ/	\$170.00	\$0.00	\$1,055.38	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 660, Factura: MANZ10828 (REPC	\$0.00	\$502.88	\$552.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 661, Factura: MANZ10830 (REPC	\$0.00	\$382.50	\$170.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 664, Factura: A6349 (REPOSICIC	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$300.00	\$0.00	\$700.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$430.00	\$0.00	\$1,130.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$340.00	\$0.00	\$1,470.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$931.00	\$0.00	\$2,401.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$238.00	\$0.00	\$2,639.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 622, Factura: MEL49 (REPOSICION CAJAS C	\$0.00	\$400.00	\$2,239.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 625, Factura: MEL51 (REPOSICION CAJAS C	\$0.00	\$300.00	\$1,939.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 627, Factura: MEL50 (REPOSICION CAJAS C	\$0.00	\$430.00	\$1,509.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 631, Factura: CUU2665826 (REPOSICION CA	\$0.00	\$340.00	\$1,169.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 649, Factura: ICAIS219511 (REPOSICION CA	\$0.00	\$931.00	\$238.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 654, Factura: CUU2670454 (REPOSICION CA	\$0.00	\$238.00	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 676, Factura: F2544 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$445.00	-\$445.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 678, Factura: CUU2674806 (REPOSICION DE	\$0.00	\$306.00	-\$751.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$445.00	\$0.00	-\$306.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$306.00	\$0.00	\$0.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$255.00	\$0.00	\$255.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$96.00	\$0.00	\$351.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 686, Factura: A6361 (REPOSICIC	\$0.00	\$255.00	\$96.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 688, Factura: 1145 (REPOSICION	\$0.00	\$96.00	\$0.00
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA97504	201508	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 711 MERCADOS POPULARES DE (	\$8,089.97	\$0.00	\$8,089.97
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA97504	201508	GD Folio: 711, Factura: AA97504 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 711 ME	\$0.00	\$8,089.97	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$403.00	\$0.00	\$703.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$175.00	\$0.00	\$878.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 696, Factura: F2543 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$300.00	\$578.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 704, Factura: ICAIS220878 (REPOSICION CA	\$0.00	\$403.00	\$175.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 708, Factura: ICAIS220892 (REPOSICION CA	\$0.00	\$175.00	\$0.00
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA97676	659945	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 715 MERCADOS POPULARES DE (	\$10,041.45	\$0.00	\$10,041.45
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA97676	659945	GD Folio: 715, Factura: AA97676 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 715 ME	\$0.00	\$10,041.45	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$89.70	\$0.00	\$269.70
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 720, Factura: A6405 (REPOSICIC	\$0.00	\$180.00	\$89.70
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 722, Factura: CUA0110095768 (R	\$0.00	\$89.70	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$17.00	\$0.00	\$17.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$553.00	\$0.00	\$570.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$408.00	\$0.00	\$978.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 732, Factura: 384148909 (REPOSICION DE CJ	\$0.00	\$17.00	\$961.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 733, Factura: ICAIS221095 (REPOSICION DE	\$0.00	\$553.00	\$408.00	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 735, Factura: CUU2683653 (REPOSICION DE	\$0.00	\$408.00	\$0.00	
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA79892	133973	GD Folio: 745, Factura: AA79892 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 745 ME	\$0.00	\$5,537.38	-\$5,537.38	
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA79892	133973	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 745 MERCADOS POPULARES DE	\$5,537.38	\$0.00	\$0.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 748, Factura: A6430 (REPOSICIC	\$0.00	\$450.00	-\$450.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 751, Factura: CUA110095851 (RE	\$0.00	\$170.57	-\$620.57	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$450.00	\$0.00	-\$170.57	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$170.57	\$0.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$174.00	\$0.00	\$474.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	\$746.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$400.00	\$0.00	\$1,146.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 759, Factura: MEL55 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$300.00	\$846.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 770, Factura: ICAIS221614 (REPOSICION DE	\$0.00	\$174.00	\$672.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 771, Factura: CUU2687731 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$400.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 774, Factura: F2589 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98092	226971	GD Folio: 799, Factura: AA98092 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo	\$0.00	\$7,844.34	-\$7,844.34	
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98092	226971	GC (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 799 MERCADOS POPULAR	\$7,844.34	\$0.00	\$0.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$136.00	\$0.00	\$136.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,591.99	\$0.00	\$1,727.99	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 787, Factura: CUU2691984 (REPOSICION DE	\$0.00	\$136.00	\$1,591.99	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 789, Factura: ICAIS222134 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,591.99	\$0.00	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$270.00	\$0.00	\$270.00	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$255.08	\$0.00	\$525.08	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 792, Factura: A6457 (REPOSICIC	\$0.00	\$270.00	\$255.08	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 797, Factura: ALL140012551 (REI	\$0.00	\$255.08	\$0.00	
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98392	761252	GD Folio: 801, Factura: AA98392 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 801	\$0.00	\$3,213.69	-\$3,213.69	
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98392	761252	GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 801 MERCADOS POPULARES C	\$3,213.69	\$0.00	\$0.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$466.01	\$0.00	\$466.01	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	\$738.01	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 810, Factura: ICAIS222456 (REPOSICION DE	\$0.00	\$466.01	\$272.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 816, Factura: CUU2696398 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$0.00	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 818, Factura: TRC240066939 (RE	\$0.00	\$820.64	-\$820.64	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 819, Factura: TRC240066938 (RE	\$0.00	\$1,019.81	-\$1,840.45	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 820, Factura: A6479 (REPOSICIC	\$0.00	\$180.00	-\$2,020.45
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$820.64	\$0.00	-\$1,199.81
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,019.81	\$0.00	-\$180.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA98619	244697	GD Folio: 831, Factura: AA98619 (ALIMENTACION PARA ASILO DE ANCIANOS. GP	\$0.00	\$6,754.45	-\$6,754.45
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA98619	244697	GC (ALIMENTACION PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 831 MERCADOS PC	\$6,754.45	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$197.58	\$0.00	\$197.58
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$310.30	\$0.00	\$507.88
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$445.00	\$0.00	\$952.88
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 839, Factura: VIF24284 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$197.58	\$755.30
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 843, Factura: CUAU39757 (REPOSICION DE	\$0.00	\$310.30	\$445.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 846, Factura: F2622 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$445.00	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$289.90	\$0.00	\$289.90
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$513.08	\$0.00	\$802.98
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 848, Factura: CUA110096161 (RE	\$0.00	\$289.90	\$513.08
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 850, Factura: CUA110096192 (RE	\$0.00	\$513.08	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$27.50	\$0.00	\$27.50
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$325.00	\$0.00	\$352.50
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$126.10	\$0.00	\$478.60
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,098.55	\$0.00	\$1,577.15
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$451.90	\$0.00	\$2,029.05
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 858, Factura: BKK25519 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$27.50	\$2,001.55
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 859, Factura: MEL58 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$325.00	\$1,676.55
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 863, Factura: CUAU39832 (REPOSICION DE	\$0.00	\$126.10	\$1,550.45
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 865, Factura: CUAU39833 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,098.55	\$451.90
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 872, Factura: MANZ11259 (REPOSICION DE	\$0.00	\$451.90	\$0.00
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99062	171116	GD Folio: 877, Factura: AA99062 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 877	\$0.00	\$6,779.72	-\$6,779.72
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99062	171116	GC (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 877 MERCADOS POPULARES	\$6,779.72	\$0.00	\$0.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 882, Factura: A6510 (REPOSICIC	\$0.00	\$270.00	-\$270.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 884, Factura: TRC240067220 (RE	\$0.00	\$318.69	-\$588.69
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 886, Factura: A6524 (REPOSICIC	\$0.00	\$360.00	-\$948.69
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$270.00	\$0.00	-\$678.69
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$318.69	\$0.00	-\$360.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$360.00	\$0.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$390.00	\$0.00	\$390.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$655.00	\$0.00	\$1,045.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$345.00	\$0.00	\$1,390.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$578.00	\$0.00	\$1,968.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$849.00	\$0.00	\$2,817.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 903, Factura: 1420 (REPOSICION DE CAJA C	\$0.00	\$390.00	\$2,427.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 904, Factura: IWAMG87898 (REPOSICION DE	\$0.00	\$655.00	\$1,772.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 905, Factura: F2645 (REPOSICION DE CAJA I	\$0.00	\$345.00	\$1,427.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 909, Factura: CUU2709048 (REPOSICION DE	\$0.00	\$578.00	\$849.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 914, Factura: ICAIS224122 (REPOSICION DE	\$0.00	\$849.00	\$0.00	
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99228	721872	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 917 MERCADOS POPULARES DE (	\$5,463.43	\$0.00	\$5,463.43	
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99228	721872	GD Folio: 917, Factura: AA99228 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 917 ME	\$0.00	\$5,463.43	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,243.75	\$0.00	\$1,243.75	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,033.50	\$0.00	\$2,277.25	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$222.75	\$0.00	\$2,500.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$94.00	\$0.00	\$2,594.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$87.60	\$0.00	\$2,681.60	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 919, Factura: FA2881 (REPOSICI	\$0.00	\$1,243.75	\$1,437.85	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 920, Factura: CUAU40199 (REPC	\$0.00	\$1,033.50	\$404.35	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 922, Factura: IWAMG88065 (REP	\$0.00	\$222.75	\$181.60	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 923, Factura: ICAIS224301 (REP	\$0.00	\$94.00	\$87.60	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 926, Factura: TRC240067406 (RE	\$0.00	\$87.60	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$280.00	\$0.00	\$280.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$330.00	\$0.00	\$610.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$194.56	\$0.00	\$804.56	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	\$1,076.56	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$279.00	\$0.00	\$1,355.56	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 932, Factura: MEL60 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$280.00	\$1,075.56	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 935, Factura: F2657 (REPOSICION DE CAJA I	\$0.00	\$330.00	\$745.56	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 939, Factura: VIF24335 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$194.56	\$551.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 941, Factura: CUU2713426 (REPOSICION DE	\$0.00	\$272.00	\$279.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 945, Factura: ICAIS224820 (REPOSICION DE	\$0.00	\$279.00	\$0.00	
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99548	5013511	GD Folio: 967, Factura: AA99548 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 967 MERC	\$0.00	\$1,926.16	-\$1,926.16	
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99548	5013511	GC (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 967 MERCADOS POPULARES DE CU,	\$1,926.16	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$175.00	\$0.00	\$175.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$422.80	\$0.00	\$597.80
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$89.90	\$0.00	\$687.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 958, Factura: CUU2717593 (REPOSICION DE	\$0.00	\$175.00	\$512.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 961, Factura: MANZ11484 (REPOSICION DE	\$0.00	\$422.80	\$89.90
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 962, Factura: MANZ11483 (REPOSICION DE	\$0.00	\$89.90	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$180.00	\$0.00	\$180.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$265.36	\$0.00	\$445.36
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$72.80	\$0.00	\$518.16
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 947, Factura: A6564 (REPOSICIC	\$0.00	\$180.00	\$338.16
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 949, Factura: CUA110096744 (RE	\$0.00	\$265.36	\$72.80
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 950, Factura: CUA110096730 (RE	\$0.00	\$72.80	\$0.00
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA99679	216214	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 970 MERCADOS POPULARES DE	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA99679	216214	GD Folio: 970, Factura: AA99679 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 970 ME	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$270.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$188.00	\$0.00	\$458.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$338.01	\$0.00	\$796.01
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$474.27	\$0.00	\$1,270.28
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$210.00	\$0.00	\$1,480.28
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$158.13	\$0.00	\$1,638.41
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$286.58	\$0.00	\$1,924.99
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$20.90	\$0.00	\$1,945.89
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 975, Factura: A6579 (REPOSICIC	\$0.00	\$270.00	\$1,675.89
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 979, Factura: AA100521 (REPOS	\$0.00	\$188.00	\$1,487.89
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 980, Factura: CUA110096842 (RE	\$0.00	\$338.01	\$1,149.88
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 984, Factura: CUAU40789 (REPC	\$0.00	\$474.27	\$675.61
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 987, Factura: CUU2721782 (REPI	\$0.00	\$210.00	\$465.61
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 988, Factura: TRC240067598 (RE	\$0.00	\$158.13	\$307.48
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 989, Factura: TRC240067599 (RE	\$0.00	\$286.58	\$20.90
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 990, Factura: TRC240067601 (RE	\$0.00	\$20.90	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 999, Factura: F2681 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$430.00	-\$430.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1004, Factura: CUAU40790 (REPOSICION DE	\$0.00	\$271.70	-\$701.70
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1008, Factura: F2690 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$430.00	-\$1,131.70
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1009, Factura: ICAIS225725 (REPOSICION DI	\$0.00	\$813.03	-\$1,944.73



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1010, Factura: CUAU40877 (REPOSICION DE	\$0.00	\$123.70	-\$2,068.43	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1011, Factura: ICAIS225742 (REPOSICION DI	\$0.00	\$386.00	-\$2,454.43	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$430.00	\$0.00	-\$2,024.43	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$271.70	\$0.00	-\$1,752.73	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$430.00	\$0.00	-\$1,322.73	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$813.03	\$0.00	-\$509.70	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$123.70	\$0.00	-\$386.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$386.00	\$0.00	\$0.00	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100002 Y /	5034686	GC (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAU	\$5,292.16	\$0.00	\$5,292.16	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100002 Y /	5034686	GC (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAU	\$8,349.15	\$0.00	\$13,641.31	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100002 Y /	5034686	GD Folio: 1014, Factura: AA100002 Y AA100217 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo	\$0.00	\$5,292.16	\$8,349.15	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100002 Y /	5034686	GD Folio: 1014, Factura: AA100002 Y AA100217 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo	\$0.00	\$8,349.15	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$280.00	\$0.00	\$280.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1024, Factura: CUU2725718 (REPOSICION DI	\$0.00	\$280.00	\$0.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$270.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$600.71	\$0.00	\$870.71	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$1,140.71	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1030, Factura: A6593 (REPOSICI	\$0.00	\$270.00	\$870.71	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1031, Factura: CUA110096911 (R	\$0.00	\$600.71	\$270.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1039, Factura: A6613 (REPOSICI	\$0.00	\$270.00	\$0.00	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1044, Factura: CUAU41098 (REP	\$0.00	\$665.44	-\$665.44	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1045, Factura: IWAMG88755 (RE	\$0.00	\$770.00	-\$1,435.44	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$665.44	\$0.00	-\$770.00	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$770.00	\$0.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$415.00	\$0.00	\$415.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$285.00	\$0.00	\$700.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$430.00	\$0.00	\$1,130.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$448.50	\$0.00	\$1,578.50	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$197.50	\$0.00	\$1,776.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$210.00	\$0.00	\$1,986.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$1,611.50	\$0.00	\$3,597.50	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$1,723.76	\$0.00	\$5,321.26	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1050, Factura: MEL65 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$415.00	\$4,906.26	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1055, Factura: MEL66 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$285.00	\$4,621.26	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1058, Factura: F2712 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$430.00	\$4,191.26	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1059, Factura: CUAU41127 (REPOSICION DE	\$0.00	\$448.50	\$3,742.76	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1061, Factura: MANZ11567 (REPOSICION DE	\$0.00	\$197.50	\$3,545.26	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1062, Factura: CUU2730064 (REPOSICION DI	\$0.00	\$210.00	\$3,335.26	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1066, Factura: ICAIS26689 (REPOSICION DE	\$0.00	\$1,611.50	\$1,723.76	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1067, Factura: ICAIS226791 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,723.76	\$0.00	
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100967	38876G400Y	GD Folio: 1069, Factura: AA100967 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1069 MERC	\$0.00	\$4,817.15	-\$4,817.15	
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100967	38876G400Y	GC (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1069 MERCADOS POPULARES DE CUAU	\$4,817.15	\$0.00	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1074, Factura: ICAIS226684 (REPOSICION DI	\$0.00	\$768.00	-\$768.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$768.00	\$0.00	\$0.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$99.53	\$0.00	\$99.53	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$205.92	\$0.00	\$305.45	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$98.70	\$0.00	\$404.15	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$260.93	\$0.00	\$665.08	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$180.00	\$0.00	\$845.08	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$579.85	\$0.00	\$1,424.93	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1083, Factura: TRC0240067630 (I	\$0.00	\$99.53	\$1,325.40	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1084, Factura: IWAMG88695 (RE	\$0.00	\$205.92	\$1,119.48	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1086, Factura: TRC0240067743 (I	\$0.00	\$98.70	\$1,020.78	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1088, Factura: CUA0110097140 (	\$0.00	\$260.93	\$759.85	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1092, Factura: A6630 (REPOSICI	\$0.00	\$180.00	\$579.85	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1095, Factura: MANZ11664 (REP	\$0.00	\$579.85	\$0.00	
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101158	224635	GC (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1098 MERCADOS POPULARES DE	\$3,996.31	\$0.00	\$3,996.31	
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101158	224635	GD Folio: 1098, Factura: AA101158 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1098	\$0.00	\$3,996.31	\$0.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$159.50	\$0.00	\$159.50	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$180.00	\$0.00	\$339.50	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1103, Factura: CUA0110097393 (	\$0.00	\$159.50	\$180.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1106, Factura: A6671 (REPOSICI	\$0.00	\$180.00	\$0.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$333.99	\$0.00	\$333.99	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1113, Factura: CUA0110097392 (REPOSICIO	\$0.00	\$327.30	\$6.69	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1120, Factura: CUAU41716 (REPOSICION DE	\$0.00	\$202.50	-\$195.81	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1121, Factura: ICAIS227575 (REPOSICION DI	\$0.00	\$333.99	-\$529.80	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$327.30	\$0.00	-\$202.50	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$202.50	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARE	AA101365	281287	GD Folio: 1126, Factura: AA101365 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1126 MERC	\$0.00	\$6,091.30	-\$6,091.30	
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARE	AA101365	281287	GC (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1126 MERCADOS POPULARES DE CUAU	\$6,091.30	\$0.00	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$455.00	\$0.00	\$455.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$657.00	\$0.00	\$1,112.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1131, Factura: CUU2738384 (REPOSICION DI	\$0.00	\$455.00	\$657.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1134, Factura: ICAIS228116 (REPOSICION DI	\$0.00	\$657.00	\$0.00	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1151, Factura: TRC240068119 (R	\$0.00	\$159.20	-\$159.20	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1152, Factura: TRC240068120 (R	\$0.00	\$46.84	-\$206.04	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$159.20	\$0.00	-\$46.84	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$46.84	\$0.00	\$0.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$494.50	\$0.00	\$494.50	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1155, Factura: CUAU41946 (REPOSICION DE	\$0.00	\$494.50	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$175.00	\$0.00	\$175.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$445.00	\$0.00	\$620.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00	\$0.00	\$920.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$360.00	\$0.00	\$1,280.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$334.00	\$0.00	\$1,614.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$630.00	\$0.00	\$2,244.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1168, Factura: MEL70 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$360.00	\$1,884.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1169, Factura: ICAIS229026 (REPOSICION DI	\$0.00	\$334.00	\$1,550.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1170, Factura: CUU2746776 (REPOSICION DI	\$0.00	\$630.00	\$920.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1186, Factura: CUU2750586 (REPOSICION DI	\$0.00	\$175.00	\$745.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1176, Factura: F2774 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$445.00	\$300.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1173, Factura: F2768 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$270.00	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1191, Factura: A6734 (REPOSICI	\$0.00	\$270.00	\$0.00	
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA101630	148873	GD Folio: 1221, Factura: AA101630 (PAGO DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Di	\$0.00	\$4,373.33	-\$4,373.33	
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA101630	148873	GC (PAGO DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1221 MERCADOS POPUI	\$4,373.33	\$0.00	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$100.20	\$0.00	\$400.20	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,090.00	\$0.00	\$1,490.20	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$483.60	\$0.00	\$1,973.80	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$245.00	\$0.00	\$2,218.80	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$376.00	\$0.00	\$2,594.80	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1211, Factura: F2786 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$300.00	\$2,294.80
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1212, Factura: ALLE16236 (REPOSICION DE	\$0.00	\$100.20	\$2,194.60
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1215, Factura: ICAIS230040 (REPOSICION DI	\$0.00	\$1,090.00	\$1,104.60
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1228, Factura: CUAU42676 (REPOSICION DE	\$0.00	\$483.60	\$621.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1233, Factura: CUU2754596 (REPOSICION DI	\$0.00	\$245.00	\$376.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1234, Factura: ICAIS230373 (REPOSICION DI	\$0.00	\$376.00	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$270.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$225.57	\$0.00	\$495.57
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$97.20	\$0.00	\$592.77
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$205.69	\$0.00	\$798.46
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$324.00	\$0.00	\$1,122.46
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1197, Factura: A6757 (REPOSICI	\$0.00	\$270.00	\$852.46
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1203, Factura: TRC240068428 (R	\$0.00	\$225.57	\$626.89
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1204, Factura: TRC240068426 (R	\$0.00	\$97.20	\$529.69
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1205, Factura: TRC240068427 (R	\$0.00	\$205.69	\$324.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1206, Factura: A6784 (REPOSICI	\$0.00	\$324.00	\$0.00
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA101814	198972	GC (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 1246 MERCADOS POPULA	\$5,193.30	\$0.00	\$5,193.30
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA101814	198972	GD Folio: 1246, Factura: AA101814 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Dire	\$0.00	\$5,193.30	\$0.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1261, Factura: CUU2758688 (REPOSICION DI	\$0.00	\$280.00	-\$280.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$280.00	\$0.00	\$0.00
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102072	5020104	GC (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1270 MERCADOS POPULARES DE CL	\$6,522.28	\$0.00	\$6,522.28
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102072	5020104	GD Folio: 1270, Factura: AA102072 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1270 MI	\$0.00	\$6,522.28	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$245.00	\$0.00	\$245.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$673.92	\$0.00	\$918.92
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1296, Factura: CUU2762511 (REPOSICION DI	\$0.00	\$245.00	\$673.92
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1298, Factura: CUAU43166 (REPOSICION DE	\$0.00	\$673.92	\$0.00
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA	62926HL011	GC (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1300 MERCADOS POPULA	\$8,503.03	\$0.00	\$8,503.03
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA	62926HL011	GC (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1300 MERCADOS POPULA	\$10,046.59	\$0.00	\$18,549.62
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA	62926HL011	GD Folio: 1300, Factura: AA102221-AA102470 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASIL	\$0.00	\$8,503.03	\$10,046.59
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA	62926HL011	GD Folio: 1300, Factura: AA102221-AA102470 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASIL	\$0.00	\$10,046.59	\$0.00
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJAL	M29004	0421366724	GC (PAGO DE PAVOS NAVIDEÑOS PARA REGALOS A PERSONAL. GP Directo 1	\$47,738.59	\$0.00	\$47,738.59
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJAL	M29004	0421366724	GD Folio: 1304, Factura: M29004 (PAGO DE PAVOS NAVIDEÑOS PARA REGALOS	\$0.00	\$47,738.59	\$0.00
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA	265588	GD Folio: 1308, Factura: AA102998-AA102884 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Dire	\$0.00	\$6,103.89	-\$6,103.89
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA	265588	GD Folio: 1308, Factura: AA102998-AA102884 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Dire	\$0.00	\$5,164.56	-\$11,268.45



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA	265588	GC (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CU	\$6,103.89	\$0.00	-\$5,164.56
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA	265588	GC (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CU	\$5,164.56	\$0.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1325, Factura: TRC0240068647 (I	\$0.00	\$297.10	-\$297.10
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1327, Factura: A6838 (REPOSICI	\$0.00	\$270.00	-\$567.10
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1336, Factura: CU1786 (REPOSIC	\$0.00	\$632.97	-\$1,200.07
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1337, Factura: CUA0110098387 (	\$0.00	\$76.90	-\$1,276.97
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1339, Factura: ICAIS232420 (REF	\$0.00	\$168.00	-\$1,444.97
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$297.10	\$0.00	-\$1,147.87
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$270.00	\$0.00	-\$877.87
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$632.97	\$0.00	-\$244.90
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$76.90	\$0.00	-\$168.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GC JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$168.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$698.00	\$0.00	\$698.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$140.00	\$0.00	\$838.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$404.98	\$0.00	\$1,242.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$170.00	\$0.00	\$1,412.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1316, Factura: ICAIS231950 (REPOSICION DI	\$0.00	\$698.00	\$714.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1321, Factura: CUU2766521 (REPOSICION DI	\$0.00	\$140.00	\$574.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1324, Factura: CUAU43444 (REPOSICION DE	\$0.00	\$404.98	\$170.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1331, Factura: ICAIS232337 (REPOSICION DI	\$0.00	\$170.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-30000					SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-35000					SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-35300					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-35301					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
<b>8240-1701-11E001-31215-35301-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cóm</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,000.00</b>	<b>\$13,000.00</b>
C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A17837	002895739	GC (PAGO DE LICENCIA ANUAL DE SAACG.NET. GP Directo 1306 INSTITUTO PAI	\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00
C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A17837	002895739	GD Folio: 1306, Factura: A17837 (PAGO DE LICENCIA ANUAL DE SAACG.NET. GP	\$0.00	\$13,000.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-38000					SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-38100					Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
								Cargos	Abonos	
8240-1701-11E001-31215-38101						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$1,948.80	\$1,948.80	\$0.00
<b>8240-1701-11E001-31215-38101-1</b>						<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,948.80</b>	<b>\$1,948.80</b>	<b>\$0.00</b>
	C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GC NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M		\$1,948.80	\$0.00	\$1,948.80
	C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 402, Factura: A1298 (REPOSICION CAJA CHI		\$0.00	\$1,948.80	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-50000						BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-59000						ACTIVOS INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-59100						Software	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-11E001-31215-59101						Software	\$0.00	\$54,000.00	\$54,000.00	\$0.00
<b>8240-1701-11E001-31215-59101-2</b>						<b>Software G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16221	8859310	GD Folio: 90, Factura: A16221 (ADQUISICUIN DE PROGRAMA SAAGNET. GP Direc		\$0.00	\$54,000.00	-\$54,000.00
	C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16221	8859310	GC (ADQUISICUIN DE PROGRAMA SAAGNET. GP Directo 90 INSTITUTO PARA EL		\$54,000.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-21U001						BECAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-21U001-31215						Administración DIF	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-21U001-31215-40000						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-21U001-31215-44000						AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-21U001-31215-44200						Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-21U001-31215-44201						Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8240-1701-21U001-31215-44201-1</b>						<b>Becas y otras ayudas para programas de capacitación G. C</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8240-1701-21U002						DESPENSAS	\$0.00	\$647,625.59	\$647,625.59	\$0.00
8240-1701-21U002-31215						Administración DIF	\$0.00	\$647,625.59	\$647,625.59	\$0.00
8240-1701-21U002-31215-40000						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-21U002-31215-44000						AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1701-21U002-31215-44100					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-21U002-31215-44104					Despensas	\$0.00	\$647,625.59	\$647,625.59	\$0.00
<b>8240-1701-21U002-31215-44104-1</b>					<b>Despensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$647,625.59</b>	<b>\$647,625.59</b>	<b>\$0.00</b>
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARES		554300E247	GD Folio: 25 (PAGO A MERCADOS POPULARES POR COMPRA DE DESPENSAS I	\$0.00	\$31,715.25		<b>-\$31,715.25</b>
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARES		554300E247	GC (PAGO A MERCADOS POPULARES POR COMPRA DE DESPENSAS MENSUA	\$31,715.25	\$0.00		\$0.00
C00106	07/03/2022	ABARROTOS EL NORTE (			GD Folio: 34 (DESPENSAS MES DE FEBRERO PARA APOYO A PERSONAS VULN	\$0.00	\$28,715.00		<b>-\$28,715.00</b>
C00106	07/03/2022	ABARROTOS EL NORTE (			GC (DESPENSAS MES DE FEBRERO PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLE	\$28,715.00	\$0.00		\$0.00
C00158	20/04/2022	ABARROTOS EL NORTE (		1112427365	GC (PAGO DE DESPENSAS MES DE MARZO 2022. GP Directo 55 ABARROTOS EI	\$28,715.00	\$0.00		\$28,715.00
C00158	20/04/2022	ABARROTOS EL NORTE (		1112427365	GD Folio: 55 (PAGO DE DESPENSAS MES DE MARZO 2022. GP Directo 55 ABARR	\$0.00	\$28,715.00		\$0.00
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARES		480884U168	GC (PAGO DE DESPENSAS PARA APOYOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSO	\$28,216.48	\$0.00		\$28,216.48
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARES		480884U168	GD Folio: 71 (PAGO DE DESPENSAS PARA APOYOS A PERSONAS DE BAJOS RE	\$0.00	\$28,216.48		\$0.00
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA		3188407	GD Folio: 79 (PAGO DE PAQUETES DE VICVERES DE PROGRAMAS ALIMENTQAI	\$0.00	\$95,697.00		<b>-\$95,697.00</b>
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA		3188407	GC (PAGO DE PAQUETES DE VICVERES DE PROGRAMAS ALIMENTQARIOS PE	\$95,697.00	\$0.00		\$0.00
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARES		544989X924	GC (DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. GP Directo 88 ME	\$28,216.48	\$0.00		\$28,216.48
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARES		544989X924	GD Folio: 88 (DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. GP Direc	\$0.00	\$28,216.48		\$0.00
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA			GC (ADQUISICION DE DESPENSAS DE DIF ESTATAL PARA APOYO A PERSONA	\$19,794.00	\$0.00		\$19,794.00
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA			GD Folio: 105 (ADQUISICION DE DESPENSAS DE DIF ESTATAL PARA APOYO A F	\$0.00	\$19,794.00		\$0.00
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARES		134464O898	GD Folio: 106 (PAGO DE DESPENSAS MES DE JUNIO 2022 PARA APOYO A PER	\$0.00	\$28,216.48		<b>-\$28,216.48</b>
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARES		134464O898	GC (PAGO DE DESPENSAS MES DE JUNIO 2022 PARA APOYO A PERSONAS VI	\$28,216.48	\$0.00		\$0.00
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARES		360318X567	GC (PAGO DE DESPENSAS MES DE JULIO PARA APOYO A FAMILIAS VULNERA	\$28,216.00	\$0.00		\$28,216.00
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARES		360318X567	GD Folio: 129 (PAGO DE DESPENSAS MES DE JULIO PARA APOYO A FAMILIAS \	\$0.00	\$28,216.00		\$0.00
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARES		300810R684	GC (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS VULNERA	\$28,216.00	\$0.00		\$28,216.00
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARES		300810R684	GD Folio: 140 (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS	\$0.00	\$28,216.00		\$0.00
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA		2535904	GC (PAGO DE DESPENSAS, DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES PARA APOYOS.	\$91,696.00	\$0.00		\$91,696.00
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA		2535904	GD Folio: 151 (PAGO DE DESPENSAS, DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES PARA /	\$0.00	\$91,696.00		\$0.00
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARES		520560A486	GC (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS VULNERA	\$28,216.00	\$0.00		\$28,216.00
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARES		520560A486	GD Folio: 160 (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS	\$0.00	\$28,216.00		\$0.00
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA		1203437	GD Folio: 179 (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS A DIF ESTATAL. GP Directo	\$0.00	\$49,524.00		<b>-\$49,524.00</b>
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA		1203437	GC (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS A DIF ESTATAL. GP Directo 179 SIST	\$49,524.00	\$0.00		\$0.00
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARES		584898Y246	GC (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. C	\$28,216.00	\$0.00		\$28,216.00
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARES		584898Y246	GD Folio: 184 (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNEF	\$0.00	\$28,216.00		\$0.00
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARES		420311Z974	GC (PAGO DE FACTURA DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERA	\$28,216.00	\$0.00		\$28,216.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARE	420311Z974	GD Folio: 205 (PAGO DE FACTURA DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS	\$0.00	\$28,216.00	\$0.00	
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESA	5789643	GD Folio: 208 (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS DE PROGRAMAS ESTATAL	\$0.00	\$47,823.90	-\$47,823.90	
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESA	5789643	GC (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS DE PROGRAMAS ESTATALES. GP D	\$47,823.90	\$0.00	\$0.00	
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARE		GC (PAGO DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERABLES. GP Dir	\$28,216.00	\$0.00	\$28,216.00	
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARE		GD Folio: 224 (PAGO DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERABLE	\$0.00	\$28,216.00	\$0.00	
8240-1701-21U003				Subsidios y Transferencias	\$0.00	\$298,683.75	\$298,683.75	\$0.00
8240-1701-21U003-31215				Administración DIF	\$0.00	\$298,683.75	\$298,683.75	\$0.00
8240-1701-21U003-31215-40000				TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-21U003-31215-44000				AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-21U003-31215-44100				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1701-21U003-31215-44102				Apoyos para servicios médicos y salud	\$0.00	\$111,621.00	\$111,621.00	\$0.00
<b>8240-1701-21U003-31215-44102-1</b>				<b>Apoyos para servicios médicos y salud G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$111,621.00</b>	<b>\$111,621.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENRES	\$1,729.00	\$0.00	\$1,729.00	
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GD Folio: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$0.00	\$1,729.00	\$0.00	
D00004	25/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$700.00	-\$700.00	
D00004	25/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$700.00	\$0.00	\$0.00	
C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI	1097	GD Folio: 11 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE HOSPITAL. GP Directo 11 JES	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00	
C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI	1097	GC (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE HOSPITAL. GP Directo 11 JESUS ANT	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
D00005	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$410.00	\$0.00	\$410.00	
D00005	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$410.00	\$0.00	
C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑ	1103	GD Folio: 18 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 18 DIANA/	\$0.00	\$3,500.00	-\$3,500.00	
C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑ	1103	GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 18 DIANA CORIN	\$3,500.00	\$0.00	\$0.00	
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO	1113	GD Folio: 29 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 29 ADEL	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00	
C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO	1113	GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 29 ADELA MARQ	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE/	1126	GD Folio: 38 (APOYO ECONOMICO PAQRA TANQUE DE OSIGENO. GP Directo 38	\$0.00	\$2,500.00	-\$2,500.00
C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE/	1126	GC (APOYO ECONOMICO PAQRA TANQUE DE OSIGENO. GP Directo 38 CLAUDI.	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC	1131	GD Folio: 43 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS HOSPITALARIOS. GP Directo 4	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC	1131	GC (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS HOSPITALARIOS. GP Directo 43 LAUR/	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$900.00	-\$900.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$900.00	\$0.00	\$0.00
D00011	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
D00011	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. R/	\$700.00	\$0.00	\$700.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MART	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAE	1150	GD Folio: 63 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 63 JUAN.	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAE	1150	GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 63 JUANA GUAD.	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD	1151	GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 64 ANA ROCIO A	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD	1151	GD Folio: 64 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 64 ANA F	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF	1159	GC (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO A JERONIMO RODRIGUEZ. GP Directo 70 C	\$3,110.00	\$0.00	\$3,110.00
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF	1159	GD Folio: 70 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO A JERONIMO RODRIGUEZ. GP Dir	\$0.00	\$3,110.00	\$0.00
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	1164	GD Folio: 76 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO A HORTENCIA GUTIE	\$0.00	\$2,300.00	-\$2,300.00
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	1164	GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO A HORTENCIA GUTIERREZ \	\$2,300.00	\$0.00	\$0.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA	\$0.00	\$1,116.00	-\$1,116.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA	\$0.00	\$1,350.00	-\$2,466.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMIN	\$1,350.00	\$0.00	-\$1,116.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMIN	\$1,116.00	\$0.00	\$0.00
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT/	1183	GC (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 91 HERLINDA MONTES ALTAM	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT/	1183	GD Folio: 91 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 91 HERLINDA MONTE	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAI	\$800.00	\$0.00	\$800.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAI	\$700.00	\$0.00	\$1,500.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAI	\$340.00	\$0.00	\$1,840.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$0.00	\$800.00	\$1,040.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$0.00	\$700.00	\$340.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$0.00	\$340.00	\$0.00
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR	1193	GD Folio: 97 (APOYO ECOMICO PARA COMPRAR CATETER. GP Directo 97 LOREI	\$0.00	\$3,000.00	-\$3,000.00
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR	1193	GC (APOYO ECOMICO PARA COMPRAR CATETER. GP Directo 97 LORENA MADI	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GC (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DELIA VAZI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GD Folio: 98 (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GD Folio: 99 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PER	\$0.00	\$3,232.00	-\$3,232.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PERSONAS.	\$3,232.00	\$0.00	\$0.00
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ	1203	GC (APOYO PARA ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 103 MIREY	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ	1203	GD Folio: 103 (APOYO PARA ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 1	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 I	\$1,300.00	\$0.00	\$950.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,300.00	-\$350.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 I	\$350.00	\$0.00	\$0.00
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV	1206	GC (APOYO ECONOMICO PARA OPERACIÓN DE CADERA. GP Directo 107 RAUL	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV	1206	GD Folio: 107 (APOYO ECONOMICO PARA OPERACIÓN DE CADERA. GP Directo	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VI	\$599.00	\$0.00	\$599.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VI	\$1,182.00	\$0.00	\$1,781.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VI	\$600.00	\$0.00	\$2,381.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$0.00	\$1,182.00	\$1,199.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$0.00	\$600.00	\$599.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$0.00	\$599.00	\$0.00
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEZ	1215	GD Folio: 116 (APOYO PARA CIRUGIA VITRECTOMIA. GP Directo 116 BRENDA GC	\$0.00	\$4,000.00	-\$4,000.00
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEZ	1215	GC (APOYO PARA CIRUGIA VITRECTOMIA. GP Directo 116 BRENDA GOMEZ VILI	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DI	\$570.00	\$0.00	\$570.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,570.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$0.00	\$570.00	\$1,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA	1221	GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 122 NOEMI DOLC	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA	1221	GD Folio: 122 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 122 NOI	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1226	GC (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 128 NOEMI	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1226	GC (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 128 NOEMI	\$2,500.00	\$0.00	\$4,000.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1226	GD Folio: 128 (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 12	\$0.00	\$1,500.00	\$2,500.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1226	GD Folio: 128 (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 12	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$870.00	\$0.00	\$870.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$870.00	\$0.00
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1232	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO M	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1232	GD Folio: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA ES	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 M	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 M	\$1,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA		1250	GD Folio: 148 (APOYO PARA ATENCION MEDICA. GP Directo 148 MARIA DORAIM	\$0.00	\$4,500.00	-\$4,500.00
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA		1250	GC (APOYO PARA ATENCION MEDICA. GP Directo 148 MARIA DORAIMA CHAPA	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO		1251	GC (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 149 MARTHA GLADYS RAMOS	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO		1251	GD Folio: 149 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 149 MARTHA GLADYS	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP I	\$635.00	\$0.00	\$435.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP I	\$1,024.00	\$0.00	\$1,459.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$0.00	\$635.00	\$824.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$0.00	\$1,024.00	-\$200.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP I	\$200.00	\$0.00	\$0.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 159 I	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GD Folio: 159 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$150.00	\$0.00
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI		1265	GC (APOYO PARA CONSULTA MEDICA. GP Directo 164 JAIME ARELLANO SANC	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI		1265	GD Folio: 164 (APOYO PARA CONSULTA MEDICA. GP Directo 164 JAIME ARELLA	\$0.00	\$2,600.00	\$0.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 I	\$900.00	\$0.00	\$900.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$900.00	\$0.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$492.00	\$0.00	\$1,492.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$500.00	\$0.00	\$1,992.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$500.00	\$0.00	\$2,492.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,000.00	\$1,492.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$492.00	\$1,000.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$1,270.00	-\$1,270.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$2,292.00	-\$3,562.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$600.00	-\$4,162.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$2,292.00	\$0.00	-\$1,870.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$600.00	\$0.00	-\$1,270.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$1,270.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ	1322	GD Folio: 218 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 218 MARIA FEVE GUTIERREZ,	\$0.00	\$3,000.00	-\$3,000.00	
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ	1322	GC (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 218 MARIA FEVE GUTIERREZ,	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$800.00	\$0.00	\$1,300.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$500.00	\$800.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSONA	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 226 CECILIA IVOI	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GD Folio: 226 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 226 CE	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GC (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 227 MARIA DEL F	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00	
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GD Folio: 227 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 227 MAI	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	
8240-1701-21U003-31215-44103				Apoyo Económico	\$0.00	\$187,062.75	\$187,062.75	\$0.00
8240-1701-21U003-31215-44103-1				Apoyo Económico G. Corriente	\$0.00	\$187,062.75	\$187,062.75	\$0.00
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII	1090	GD Folio: 7 (APOYO ECONOMICO PARA RENTA DE TORRE DE ALTO FLUJO. GP I	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00	
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII	1090	GC (APOYO ECONOMICO PARA RENTA DE TORRE DE ALTO FLUJO. GP Directo	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GD Folio: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$0.00	\$2,220.00	-\$2,220.00	
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENRES	\$2,220.00	\$0.00	\$0.00	
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GD Folio: 10 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS JURIDICOS. GP Directo 10 YES	\$0.00	\$4,000.00	-\$4,000.00	
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GC (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS JURIDICOS. GP Directo 10 YESENIA S	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALE.	1101	GC (APOYP ECONOMICO PARA ESTUDIOS MEDICOS. GP Directo 15 SUJEY ALIC	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALE.	1101	GD Folio: 15 (APOYP ECONOMICO PARA ESTUDIOS MEDICOS. GP Directo 15 SU.	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$690.00	-\$690.00	
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$690.00	\$0.00	\$0.00	
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GC (APYO ECONOMICO PARA PAGO DE SERVICIO DE AGUA. GP Directo 24 MAI	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GD Folio: 24 (APYO ECONOMICO PARA PAGO DE SERVICIO DE AGUA. GP Direct	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$700.00	-\$700.00	
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$700.00	\$0.00	\$0.00	
D00009	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$800.00	-\$800.00	
D00009	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$800.00	\$0.00	\$0.00	
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$550.00	\$0.00	\$550.00	
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$550.00	\$0.00	\$1,100.00	
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$550.00	\$550.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$550.00	\$0.00
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1133	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA VIAJE A ME	\$700.00	\$0.00	\$700.00
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1133	GD Folio: 45 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA VIA	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MART	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MART	\$0.00	\$700.00	-\$1,200.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. R	\$500.00	\$0.00	-\$700.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. R	\$700.00	\$0.00	\$0.00
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER	1140	GD Folio: 56 (APOYO PARA PAGO DE RECIBO DE AGUA. GP Directo 56 CATALIN/	\$0.00	\$1,800.00	-\$1,800.00
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER	1140	GC (APOYO PARA PAGO DE RECIBO DE AGUA. GP Directo 56 CATALINA SALCIE	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GD Folio: 60 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADEL/	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GD Folio: 60 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADEL/	\$0.00	\$700.00	-\$1,700.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADELA MARQI	\$1,000.00	\$0.00	-\$700.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADELA MARQI	\$700.00	\$0.00	\$0.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GD Folio: 61 (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTOF	\$0.00	\$860.00	-\$860.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GD Folio: 61 (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTOF	\$0.00	\$5,179.00	-\$6,039.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTORGADOS	\$860.00	\$0.00	-\$5,179.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTORGADOS	\$5,179.00	\$0.00	\$0.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GD Folio: 75 (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDE	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GD Folio: 75 (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDE	\$0.00	\$500.00	-\$1,000.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GC (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDESARACE	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GC (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDESARACE	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMIN	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$0.00	\$500.00	-\$1,000.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAI	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAI	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GD Folio: 98 (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DE	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GC (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DELIA VAZ	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PERSONAS.	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GD Folio: 99 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PER	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 I	\$600.00	\$0.00	\$600.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 I	\$500.00	\$0.00	\$1,100.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$600.00	\$500.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$0.00	\$400.00	-\$2,400.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VI	\$2,000.00	\$0.00	-\$400.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VI	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DI	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$411.00	-\$1,011.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$1,000.00	-\$2,011.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$1,000.00	-\$3,011.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$600.00	\$0.00	-\$2,411.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$411.00	\$0.00	-\$2,000.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFER	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFER	\$0.00	\$1,000.00	-\$3,000.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFER	\$0.00	\$814.30	-\$3,814.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFER	\$0.00	\$143.00	-\$3,957.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFER	\$0.00	\$600.00	-\$4,557.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,557.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,557.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$814.30	\$0.00	-\$743.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$143.00	\$0.00	-\$600.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PE	\$600.00	\$0.00	\$0.00
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL	1239	GC (APOYO PARA REPARACION DE CASA QUE SE QUEMO. GP Directo 138 LUS	\$5,500.00	\$0.00	\$5,500.00
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL	1239	GD Folio: 138 (APOYO PARA REPARACION DE CASA QUE SE QUEMO. GP Directo	\$0.00	\$5,500.00	\$0.00
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1241	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO OTORGADO. GP Directo 139 NO	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1241	GD Folio: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO OTORGADO. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	-\$1,500.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$940.00	-\$2,440.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,500.00	-\$3,940.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 M	\$1,000.00	\$0.00	-\$2,940.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 M	\$500.00	\$0.00	-\$2,440.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 M	\$940.00	\$0.00	-\$1,500.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 M	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP I	\$700.00	\$0.00	\$700.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGA	\$0.00	\$1,200.00	-\$500.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP I	\$1,200.00	\$0.00	\$700.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGA	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1261	GD Folio: 159 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1261	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 159 I	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	-\$900.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 I	\$400.00	\$0.00	-\$500.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 I	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMIL	1273	GD Folio: 172 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Direc	\$0.00	\$3,500.00	-\$3,500.00
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMIL	1273	GC (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Directo 172 BA	\$3,500.00	\$0.00	\$0.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$735.00	-\$1,235.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$336.00	-\$1,571.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$500.00	\$0.00	-\$1,071.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$735.00	\$0.00	-\$336.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 I	\$336.00	\$0.00	\$0.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1282	GD Folio: 178 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1282	GD Folio: 178 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$0.00	\$411.00	-\$711.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1282	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 178 I	\$300.00	\$0.00	-\$411.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1282	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 178 I	\$411.00	\$0.00	\$0.00
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC	1287	GD Folio: 186 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE SU VIVIENDA. GP D	\$0.00	\$4,500.00	-\$4,500.00
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC	1287	GC (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE SU VIVIENDA. GP Directo 186	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN	1289	GD Folio: 187 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Direc	\$0.00	\$2,500.00	-\$2,500.00
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN	1289	GC (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Directo 187 NO	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI	1291	GC (APOYO PARA CIRUGIAS DE CATARATAS 2022. GP Directo 188 FUNDACION	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI	1291	GD Folio: 188 (APOYO PARA CIRUGIAS DE CATARATAS 2022. GP Directo 188 FUN	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR	1297	GD Folio: 194 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AGUA. GP Directo 194 EVEL	\$0.00	\$3,500.00	-\$3,500.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR	1297	GC (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AGUA. GP Directo 194 EVELIN MORAI	\$3,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$230.00	\$0.00	\$230.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$1,200.00	\$0.00	\$1,430.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$400.00	\$0.00	\$1,830.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$230.00	\$1,600.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$1,200.00	\$400.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1301	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1301	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$600.00	\$0.00	\$1,400.00	
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1301	GD Folio: 196 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$800.00	\$600.00	
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1301	GD Folio: 196 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1309	GC (APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTES ESCUELAS. GP Directo	\$8,528.59	\$0.00	\$8,528.59	
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1309	GD Folio: 204 (APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTES ESCUELAS. C	\$0.00	\$8,528.59	\$0.00	
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1310	GC (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTI	\$8,528.59	\$0.00	\$8,528.59	
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1310	GD Folio: 206 (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA D	\$0.00	\$8,528.59	\$0.00	
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1313	GD Folio: 209 (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑC	\$0.00	\$8,528.59	-\$8,528.59	
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1313	GC (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑOS DE DIF	\$8,528.59	\$0.00	\$0.00	
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1314	GC (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑOS DE DIF	\$8,485.07	\$0.00	\$8,485.07	
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1314	GD Folio: 210 (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑC	\$0.00	\$8,485.07	\$0.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$0.00	\$700.00	-\$700.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES I	\$700.00	\$0.00	\$0.00	
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1325	GD Folio: 220 (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE PIÑATAS NAVIDEÑAS A ESC	\$0.00	\$810.00	-\$810.00	
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1325	GC (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE PIÑATAS NAVIDEÑAS A ESCUELA CLI	\$810.00	\$0.00	\$0.00	
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1326	GC (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON BOLSAS DE DULCES PARA POSAD,	\$15,200.61	\$0.00	\$15,200.61	
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1326	GD Folio: 221 (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON BOLSAS DE DULCES PAR	\$0.00	\$15,200.61	\$0.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$0.00	\$712.00	-\$2,012.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSONA	\$1,300.00	\$0.00	-\$712.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GC (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSONA	\$712.00	\$0.00	\$0.00	
8250				PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	\$0.00	\$13,958,459.56	\$13,958,459.56	\$0.00
8250-1401				Ingresos Propios	\$0.00	\$1,942,465.65	\$1,942,465.65	\$0.00
8250-1401-11E001				Control Administrativo y Operativo	\$0.00	\$1,942,465.65	\$1,942,465.65	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1401-11E001-31215						Administración DIF	\$0.00	\$1,942,465.65	\$1,942,465.65	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-10000						SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-11000						REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-11300						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-11301						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$337,985.24	\$337,985.24	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-11301-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$337,985.24</b>	<b>\$337,985.24</b>	<b>\$0.00</b>
P00343	18/11/2022		No. 23			GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$143,722.74	\$0.00	\$143,722.74	\$0.00
P00344	18/11/2022					GE Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 198)	\$0.00	\$143,722.74	\$0.00	\$0.00
P00345	07/12/2022		No. 24			GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$194,262.50	\$0.00	\$194,262.50	\$0.00
P00346	07/12/2022					GE Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 202)	\$0.00	\$194,262.50	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-13000						REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-13200						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-13201						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$21,200.00	\$21,200.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-13201-1</b>						<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,200.00</b>	<b>\$21,200.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00421	30/12/2022		No. 26			GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$21,200.00	\$0.00	\$21,200.00	\$0.00
P00422	30/12/2022					GE Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 237)	\$0.00	\$21,200.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-13203						Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$71,021.29	\$71,021.29	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-13203-1</b>						<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,021.29</b>	<b>\$71,021.29</b>	<b>\$0.00</b>
P00347	07/12/2022		No. 24			GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$25,349.76	\$0.00	\$25,349.76	\$0.00
P00348	07/12/2022					GE Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 203)	\$0.00	\$25,349.76	\$0.00	\$0.00
P00349	07/12/2022		No. 24			GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$15,300.00	\$0.00	\$15,300.00	\$0.00
P00350	07/12/2022					GE Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 204)	\$0.00	\$15,300.00	\$0.00	\$0.00
P00351	07/12/2022		No.24			GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$14,400.00	\$0.00	\$14,400.00	\$0.00
P00352	07/12/2022					GE Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 205)	\$0.00	\$14,400.00	\$0.00	\$0.00
P00353	07/12/2022		NO. 24			GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$15,057.00	\$0.00	\$15,057.00	\$0.00
P00354	07/12/2022					GE Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 206)	\$0.00	\$15,057.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/ene./2023  
11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00355	07/12/2022		No. 24		GD Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 202)	\$914.53	\$0.00	\$914.53
	P00356	07/12/2022				GE Folio: 207 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 207)	\$0.00	\$914.53	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-13400						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-13401						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-13401-1</b>						<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8250-1401-11E001-31215-20000						MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-21000						MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-21100						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-21101						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$70,417.55	\$70,417.55
<b>8250-1401-11E001-31215-21101-1</b>						<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,417.55</b>	<b>\$70,417.55</b>
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICION C	\$204.00	\$0.00	\$204.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 12, Factura: 777 (REPOSICION C	\$230.00	\$0.00	\$434.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICION	\$95.00	\$0.00	\$529.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICION	\$52.00	\$0.00	\$581.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICION	\$76.00	\$0.00	\$657.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 13, Factura: A 4748 (REPOSICION	\$117.00	\$0.00	\$774.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$230.00	\$544.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$95.00	\$639.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$52.00	\$691.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$76.00	\$767.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$117.00	\$884.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$204.00	\$1,088.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$204.00	\$1,292.00
	C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$195.99	\$0.00	\$1,487.99
	C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$245.99	\$0.00	\$1,733.98
	C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$280.00	\$0.00	\$2,013.98
	C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$100.04	\$0.00	\$2,114.02
	C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$360.11	\$0.00	\$2,474.13
	C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 18, Factura: A 4755 (REPOSICION CAJA CHIK	\$27.98	\$0.00	\$2,502.11
	C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$195.99	\$2,698.11





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$245.99	\$768.13
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$280.00	\$488.13
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$100.04	\$388.09
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$360.11	\$27.98
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$27.98	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 44, Factura: AA18554 (REPOSICION CAJA CH	\$834.78	\$0.00	\$834.78
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$87.99	\$0.00	\$922.77
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$47.56	\$0.00	\$970.33
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$72.04	\$0.00	\$1,042.37
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$9.98	\$0.00	\$1,052.35
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 47, Factura: A4783 (REPOSICION CAJA CHIC	\$45.01	\$0.00	\$1,097.36
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$834.78	\$262.58
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$87.99	\$174.59
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$47.56	\$127.03
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$72.04	\$54.99
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$9.98	\$45.01
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$45.01	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$149.95	-\$149.95
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$119.97	-\$269.92
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$119.99	-\$389.91
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 70, Factura: 6467821 (REPOSICI	\$149.95	\$0.00	-\$239.96
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 70, Factura: 6467821 (REPOSICI	\$119.97	\$0.00	-\$119.99
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 70, Factura: 6467821 (REPOSICI	\$119.99	\$0.00	\$0.00
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	5108528	GD Folio: 106, Factura: B2844 (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo	\$5,022.80	\$0.00	\$5,022.80
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	5108528	GD Folio: 106, Factura: B2844 (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo	\$754.00	\$0.00	\$5,776.80
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	5108528	GE (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERR	\$0.00	\$5,022.80	\$754.00
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	5108528	GE (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERR	\$0.00	\$754.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 125, Factura: A4911 (REPOSICION DE CAJA	\$293.99	\$0.00	\$293.99
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 125, Factura: A4911 (REPOSICION DE CAJA	\$248.01	\$0.00	\$542.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 125, Factura: A4911 (REPOSICION DE CAJA	\$979.99	\$0.00	\$1,521.99
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 126, Factura: A4912 (REPOSICION DE CAJA	\$1,201.76	\$0.00	\$2,723.75
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 126, Factura: A4912 (REPOSICION DE CAJA	\$96.05	\$0.00	\$2,819.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 126, Factura: A4912 (REPOSICION DE CAJA	\$60.00	\$0.00	\$2,879.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$293.99	\$2,585.81



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$248.01	\$2,337.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$979.99	\$1,357.81
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$1,201.76	\$156.05
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$96.05	\$60.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$60.00	\$0.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 139, Factura: A4928 (REPOSICIC	\$65.31	\$0.00	\$65.31
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 139, Factura: A4928 (REPOSICIC	\$12.01	\$0.00	\$77.32
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 139, Factura: A4928 (REPOSICIC	\$26.68	\$0.00	\$104.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$65.31	\$38.69
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$12.01	\$26.68
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$26.68	\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$248.00	-\$248.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$600.88	-\$848.88
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$128.97	-\$977.85
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 159, Factura: A4965 (REPOSICION DE CAJA	\$248.00	\$0.00	-\$729.85
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 159, Factura: A4965 (REPOSICION DE CAJA	\$600.88	\$0.00	-\$128.97
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 159, Factura: A4965 (REPOSICION DE CAJA	\$128.97	\$0.00	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 196, Factura: A4945 (REPOSICIC	\$344.01	\$0.00	\$344.01
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$344.01	\$0.00
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$280.02	\$0.00	\$280.02
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$98.00	\$0.00	\$378.02
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$179.80	\$0.00	\$557.82
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$300.44	\$0.00	\$858.26
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 208, Factura: A4996 (REPOSICION CAJA CHI	\$979.99	\$0.00	\$1,838.25
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$0.00	\$280.02	\$1,558.23
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$0.00	\$98.00	\$1,460.23
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$0.00	\$179.80	\$1,280.43
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$0.00	\$300.44	\$979.99
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP M	\$0.00	\$979.99	\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$37.98	-\$37.98
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$211.98	-\$249.96
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$24.01	-\$273.97
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$31.00	-\$304.97
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 182, Factura: A 5037 (REPOSICIC	\$37.98	\$0.00	-\$266.99



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 182, Factura: A 5037 (REPOSICIC	\$211.98	\$0.00	-\$55.01	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 182, Factura: A 5037 (REPOSICIC	\$24.01	\$0.00	-\$31.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 182, Factura: A 5037 (REPOSICIC	\$31.00	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 217, Factura: A5004 (REPOSICION CAJA CHI	\$119.99	\$0.00	\$119.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 217, Factura: A5004 (REPOSICION CAJA CHI	\$108.02	\$0.00	\$228.01	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 217, Factura: A5004 (REPOSICION CAJA CHI	\$73.50	\$0.00	\$301.51	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 217, Factura: A5004 (REPOSICION CAJA CHI	\$150.05	\$0.00	\$451.56	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 218, Factura: A 5032 (REPOSICION CAJA CH	\$595.00	\$0.00	\$1,046.56	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 218, Factura: A 5032 (REPOSICION CAJA CH	\$99.99	\$0.00	\$1,146.55	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$119.99	\$1,026.56	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$108.02	\$918.54	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$73.50	\$845.04	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$150.05	\$694.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$595.00	\$99.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$99.99	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$120.06	-\$120.06	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$11.94	-\$132.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$116.00	-\$248.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$980.00	-\$1,228.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 245, Factura: A 5086 (REPOSICION CAJA CH	\$120.06	\$0.00	-\$1,107.94	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 245, Factura: A 5086 (REPOSICION CAJA CH	\$11.94	\$0.00	-\$1,096.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 245, Factura: A 5086 (REPOSICION CAJA CH	\$116.00	\$0.00	-\$980.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 245, Factura: A 5086 (REPOSICION CAJA CH	\$980.00	\$0.00	\$0.00	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GD Folio: 263, Factura: B2899 (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, V/	\$2,035.80	\$0.00	\$2,035.80	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GD Folio: 263, Factura: B2899 (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, V/	\$1,386.20	\$0.00	\$3,422.00	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GD Folio: 263, Factura: B2899 (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, V/	\$1,386.20	\$0.00	\$4,808.20	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GE (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REHA	\$0.00	\$2,035.80	\$2,772.40	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GE (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REHA	\$0.00	\$1,386.20	\$1,386.20	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GE (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REHA	\$0.00	\$1,386.20	\$0.00	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$41.99	-\$41.99	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$130.04	-\$172.03	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$9.00	-\$181.03	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 293, Factura: A5196 (REPOSICIC	\$41.99	\$0.00	-\$139.04	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 293, Factura: A5196 (REPOSICIC	\$130.04	\$0.00	-\$9.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 293, Factura: A5196 (REPOSICIC	\$9.00	\$0.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 315, Factura: A5157 (REPOSICION CAJA CHI	\$89.99	\$0.00	\$89.99
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$30.00	\$0.00	\$119.99
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$46.05	\$0.00	\$166.04
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$47.98	\$0.00	\$214.02
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$90.02	\$0.00	\$304.04
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$318.07	\$0.00	\$622.11
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 316, Factura: A5170 (REPOSICION CAJA CHI	\$139.00	\$0.00	\$761.11
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$89.99	\$671.12
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$30.00	\$641.12
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$46.05	\$595.07
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$47.98	\$547.09
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$90.02	\$457.07
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$318.07	\$139.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$139.00	\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 323, Factura: A5234 (REPOSICION DE CAJA	\$980.00	\$0.00	\$980.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$88.00	\$0.00	\$1,068.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$129.92	\$0.00	\$1,197.92
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$74.99	\$0.00	\$1,272.91
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$489.98	\$0.00	\$1,762.89
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$50.00	\$0.00	\$1,812.89
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$9.98	\$0.00	\$1,822.87
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 324, Factura: A5235 (REPOSICION DE CAJA	\$24.04	\$0.00	\$1,846.91
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$980.00	\$866.91
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$88.00	\$778.91
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$129.92	\$648.99
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$74.99	\$574.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$489.98	\$84.02
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$50.00	\$34.02
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$9.98	\$24.04
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$24.04	\$0.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 334, Factura: A5231 (REPOSICIC	\$78.00	\$0.00	\$78.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 334, Factura: A5231 (REPOSICIC	\$56.00	\$0.00	\$134.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$78.00	\$56.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$56.00	\$0.00	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 348, Factura: A5282 (REPOSICION CAJA CHI	\$424.56	\$0.00	\$424.56	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 348, Factura: A5282 (REPOSICION CAJA CHI	\$74.82	\$0.00	\$499.38	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 348, Factura: A5282 (REPOSICION CAJA CHI	\$21.02	\$0.00	\$520.40	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 348, Factura: A5282 (REPOSICION CAJA CHI	\$46.00	\$0.00	\$566.40	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$424.56	\$141.84	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$74.82	\$67.02	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$21.02	\$46.00	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$46.00	\$0.00	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 382, Factura: A5295 (REPOSICIC	\$46.99	\$0.00	\$46.99	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 382, Factura: A5295 (REPOSICIC	\$46.01	\$0.00	\$93.00	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 382, Factura: A5295 (REPOSICIC	\$57.91	\$0.00	\$150.91	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$46.99	\$103.92	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$46.01	\$57.91	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$57.91	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 396, Factura: a5335 (REPOSICION CAJA CHI	\$980.00	\$0.00	\$980.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$301.99	\$0.00	\$1,281.99	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$144.00	\$0.00	\$1,425.99	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$249.40	\$0.00	\$1,675.39	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$511.88	\$0.00	\$2,187.27	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$58.19	\$0.00	\$2,245.46	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$52.01	\$0.00	\$2,297.47	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$24.01	\$0.00	\$2,321.48	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$11.99	\$0.00	\$2,333.47	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 397, Factura: A5336 (REPOSICION CAJA CHI	\$93.96	\$0.00	\$2,427.43	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$980.00	\$1,447.43	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$301.99	\$1,145.44	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$144.00	\$1,001.44	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$249.40	\$752.04	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$511.88	\$240.16	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$58.19	\$181.97	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$52.01	\$129.96	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$24.01	\$105.95	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$11.99	\$93.96	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$93.96	\$0.00	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$129.92	-\$129.92	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$26.01	-\$155.93	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$64.03	-\$219.96	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 413, Factura: A5334 (REPOSICIC	\$64.03	\$0.00	-\$155.93	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 413, Factura: A5334 (REPOSICIC	\$129.92	\$0.00	-\$26.01	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 413, Factura: A5334 (REPOSICIC	\$26.01	\$0.00	\$0.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 439, Factura: A5387 (REPOSICIC	\$106.00	\$0.00	\$106.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 439, Factura: A5387 (REPOSICIC	\$12.01	\$0.00	\$118.01	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 439, Factura: A5387 (REPOSICIC	\$26.68	\$0.00	\$144.69	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$106.00	\$38.69	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$12.01	\$26.68	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$26.68	\$0.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$58.00	\$0.00	\$58.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$101.99	\$0.00	\$159.99	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$24.01	\$0.00	\$184.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$250.56	\$0.00	\$434.56	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$84.01	\$0.00	\$518.57	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$49.00	\$0.00	\$567.57	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 457, Factura: A5412 (REPOSICION DE CAJA	\$60.00	\$0.00	\$627.57	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 462, Factura: 28 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$299.00	\$0.00	\$926.57	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$58.00	\$868.57	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$101.99	\$766.58	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$24.01	\$742.57	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$250.56	\$492.01	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$84.01	\$408.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$49.00	\$359.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$60.00	\$299.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$299.00	\$0.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 465, Factura: 822 (REPOSICION	\$149.00	\$0.00	\$149.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 465, Factura: 822 (REPOSICION	\$150.00	\$0.00	\$299.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 465, Factura: 822 (REPOSICION	\$20.00	\$0.00	\$319.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 465, Factura: 822 (REPOSICION	\$22.00	\$0.00	\$341.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$149.00	\$192.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$150.00	\$42.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$20.00	\$22.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$22.00	\$0.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$60.00	-\$60.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$40.00	-\$100.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 482, Factura: A5462 (REPOSICION DE CAJA	\$60.00	\$0.00	-\$40.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 482, Factura: A5462 (REPOSICION DE CAJA	\$40.00	\$0.00	\$0.00	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$18.56	-\$18.56	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$58.00	-\$76.56	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$58.19	-\$134.75	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 506, Factura: A5487 (REPOSICIC	\$18.56	\$0.00	-\$116.19	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 506, Factura: A5487 (REPOSICIC	\$58.00	\$0.00	-\$58.19	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 506, Factura: A5487 (REPOSICIC	\$58.19	\$0.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 520, Factura: A5500 (REPOSICION DE CAJA	\$24.01	\$0.00	\$24.01	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 520, Factura: A5500 (REPOSICION DE CAJA	\$1,050.00	\$0.00	\$1,074.01	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 520, Factura: A5500 (REPOSICION DE CAJA	\$115.01	\$0.00	\$1,189.02	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 520, Factura: A5500 (REPOSICION DE CAJA	\$250.56	\$0.00	\$1,439.58	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$50.99	\$0.00	\$1,490.57	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$31.00	\$0.00	\$1,521.57	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$75.03	\$0.00	\$1,596.60	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$71.99	\$0.00	\$1,668.59	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 525, Factura: A5522 (REPOSICION DE CAJA	\$451.99	\$0.00	\$2,120.58	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$24.01	\$2,096.57	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,050.00	\$1,046.57	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$115.01	\$931.56	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$250.56	\$681.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$50.99	\$630.01	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$31.00	\$599.01	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$75.03	\$523.98	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$71.99	\$451.99	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$451.99	\$0.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$24.01	-\$24.01	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$187.97	-\$211.98	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$103.98	-\$315.96	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$65.98	-\$381.94
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$252.00	-\$633.94
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$24.01	\$0.00	-\$609.93
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$187.97	\$0.00	-\$421.96
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$103.98	\$0.00	-\$317.98
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$65.98	\$0.00	-\$252.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 568, Factura: A5549 (REPOSICION DE CAJA	\$252.00	\$0.00	\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$123.99	-\$123.99
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$125.05	-\$249.04
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$65.01	-\$314.05
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$29.51	-\$343.56
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$53.99	-\$397.55
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$26.68	-\$424.23
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$29.99	-\$454.22
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$123.99	\$0.00	-\$330.23
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$125.05	\$0.00	-\$205.18
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$65.01	\$0.00	-\$140.17
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$29.51	\$0.00	-\$110.66
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$53.99	\$0.00	-\$56.67
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 582, Factura: A5590 (REPOSICIC	\$26.68	\$0.00	-\$29.99
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$29.99	\$0.00	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 598, Factura: 216075 (REPOSICION DE CAJA	\$125.00	\$0.00	\$125.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 600, Factura: A5605 (REPOSICION DE CAJA	\$1,240.01	\$0.00	\$1,365.01
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 600, Factura: A5605 (REPOSICION DE CAJA	\$61.99	\$0.00	\$1,427.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 600, Factura: A5605 (REPOSICION DE CAJA	\$78.00	\$0.00	\$1,505.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 600, Factura: A5605 (REPOSICION DE CAJA	\$69.01	\$0.00	\$1,574.01
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$125.00	\$1,449.01
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,240.01	\$209.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$61.99	\$147.01
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$78.00	\$69.01
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$69.01	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 641, Factura: A5621 (REPOSICION CAJAS C	\$435.00	\$0.00	\$435.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 648, Factura: A5638 (REPOSICION CAJAS C	\$55.98	\$0.00	\$490.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 648, Factura: A5638 (REPOSICION CAJAS C	\$40.00	\$0.00	\$530.98





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 765, Factura: A5694 (REPOSICION DE CAJA	\$179.92	\$0.00	\$341.85
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 765, Factura: A5694 (REPOSICION DE CAJA	\$150.22	\$0.00	\$492.07
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 765, Factura: A5694 (REPOSICION DE CAJA	\$294.93	\$0.00	\$787.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 768, Factura: A5701 (REPOSICION DE CAJA	\$1,239.96	\$0.00	\$2,026.96
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 768, Factura: A5701 (REPOSICION DE CAJA	\$76.84	\$0.00	\$2,103.80
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$23.98	\$2,079.82
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$57.91	\$2,021.91
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$80.04	\$1,941.87
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$179.92	\$1,761.95
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$150.22	\$1,611.73
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$294.93	\$1,316.80
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,239.96	\$76.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$76.84	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 780, Factura: A5733 (REPOSICION DE CAJA	\$21.99	\$0.00	\$21.99
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 780, Factura: A5733 (REPOSICION DE CAJA	\$598.56	\$0.00	\$620.55
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 780, Factura: A5733 (REPOSICION DE CAJA	\$68.00	\$0.00	\$688.55
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$21.99	\$666.56
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$598.56	\$68.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$68.00	\$0.00
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GD Folio: 800, Factura: B3025 (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PAR	\$1,508.00	\$0.00	\$1,508.00
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GE (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PARA ALMACEN Y DIRECTOR	\$0.00	\$1,508.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$79.81	-\$79.81
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$79.81	-\$159.62
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$137.99	-\$297.61
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$47.56	-\$345.17
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 814, Factura: A5769 (REPOSICION DE CAJA	\$79.81	\$0.00	-\$265.36
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 814, Factura: A5769 (REPOSICION DE CAJA	\$79.81	\$0.00	-\$185.55
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 814, Factura: A5769 (REPOSICION DE CAJA	\$137.99	\$0.00	-\$47.56
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 814, Factura: A5769 (REPOSICION DE CAJA	\$47.56	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 822, Factura: A5770 (REPOSICIC	\$296.01	\$0.00	\$296.01
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 822, Factura: A5770 (REPOSICIC	\$67.28	\$0.00	\$363.29
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 822, Factura: A5770 (REPOSICIC	\$48.02	\$0.00	\$411.31
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 822, Factura: A5770 (REPOSICIC	\$160.01	\$0.00	\$571.32
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$296.01	\$275.31





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$67.28	\$208.03
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$48.02	\$160.01
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$160.01	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$88.16	-\$88.16
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$108.00	-\$196.16
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,135.00	-\$1,331.16
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 834, Factura: A5776 (REPOSICION DE CAJA	\$88.16	\$0.00	-\$1,243.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 834, Factura: A5776 (REPOSICION DE CAJA	\$108.00	\$0.00	-\$1,135.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 841, Factura: ICAIS222969 (REPOSICION DE	\$1,135.00	\$0.00	\$0.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GE (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$0.00	\$1,100.00	-\$1,100.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GE (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$0.00	\$3,200.00	-\$4,300.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$1,100.00	\$0.00	-\$3,200.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$3,200.00	\$0.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$360.11	-\$360.11
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$187.92	-\$548.03
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$114.03	-\$662.06
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$88.00	-\$750.06
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$60.09	-\$810.15
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$93.98	-\$904.13
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$51.99	-\$956.12
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$71.99	-\$1,028.11
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$117.69	-\$1,145.80
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$360.11	\$0.00	-\$785.69
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$187.92	\$0.00	-\$597.77
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$114.03	\$0.00	-\$483.74
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$88.00	\$0.00	-\$395.74
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$60.09	\$0.00	-\$335.65
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$93.98	\$0.00	-\$241.67
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$51.99	\$0.00	-\$189.68
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$71.99	\$0.00	-\$117.69
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 870, Factura: A5846 (REPOSICION DE CAJA	\$117.69	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$112.00	-\$112.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$83.94	-\$195.94
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$259.84	-\$455.78



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$99.76	-\$555.54	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$50.99	-\$606.53	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$89.85	-\$696.38	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 896, Factura: 359 (REPOSICION DE CAJA CH	\$112.00	\$0.00	-\$584.38	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 910, Factura: A5880 (REPOSICION DE CAJA	\$83.94	\$0.00	-\$500.44	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 910, Factura: A5880 (REPOSICION DE CAJA	\$259.84	\$0.00	-\$240.60	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 910, Factura: A5880 (REPOSICION DE CAJA	\$99.76	\$0.00	-\$140.84	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 910, Factura: A5880 (REPOSICION DE CAJA	\$50.99	\$0.00	-\$89.85	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 913, Factura: A6862303 (REPOSICION DE CA	\$89.85	\$0.00	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 921, Factura: A226595 (REPOSIC	\$112.93	\$0.00	\$112.93	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$112.93	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$180.03	-\$180.03	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$25.01	-\$205.04	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$83.98	-\$289.02	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$184.02	-\$473.04	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.44	-\$773.48	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$189.89	-\$963.37	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,240.01	-\$2,203.38	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$37.99	-\$2,241.37	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$94.98	-\$2,336.35	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$225.02	-\$2,561.37	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$30.04	-\$2,591.41	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$99.76	-\$2,691.17	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$69.83	-\$2,761.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$180.03	\$0.00	-\$2,580.97	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$25.01	\$0.00	-\$2,555.96	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$83.98	\$0.00	-\$2,471.98	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$184.02	\$0.00	-\$2,287.96	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$300.44	\$0.00	-\$1,987.52	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$189.89	\$0.00	-\$1,797.63	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 943, Factura: A5954 (REPOSICION DE CAJA	\$1,240.01	\$0.00	-\$557.62	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 943, Factura: A5954 (REPOSICION DE CAJA	\$37.99	\$0.00	-\$519.63	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$94.98	\$0.00	-\$424.65	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$225.02	\$0.00	-\$199.63	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$30.04	\$0.00	-\$169.59	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$99.76	\$0.00	-\$69.83	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 942, Factura: A5953 (REPOSICION DE CAJA	\$69.83	\$0.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 983, Factura: A5983 (REPOSICIC	\$145.00	\$0.00	\$145.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 983, Factura: A5983 (REPOSICIC	\$36.01	\$0.00	\$181.01	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$145.00	\$36.01	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$36.01	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1007, Factura: F11471 (REPOSICION DE CAJ	\$336.00	\$0.00	\$336.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$336.00	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1020, Factura: A6029 (REPOSICION DE CAJA	\$42.46	\$0.00	\$42.46	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1020, Factura: A6029 (REPOSICION DE CAJA	\$120.06	\$0.00	\$162.52	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1027, Factura: AA20190 (REPOSICION DE CA	\$556.52	\$0.00	\$719.04	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$42.46	\$676.58	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$120.06	\$556.52	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$556.52	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$9.93	-\$9.93	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1054, Factura: F14389 (REPOSICION DE CAJ	\$9.93	\$0.00	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1076, Factura: A6070 (REPOSICION DE CAJA	\$31.00	\$0.00	\$31.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1076, Factura: A6070 (REPOSICION DE CAJA	\$81.01	\$0.00	\$112.01	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1076, Factura: A6070 (REPOSICION DE CAJA	\$105.03	\$0.00	\$217.04	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1078, Factura: A6085 (REPOSICION DE CAJA	\$1,240.01	\$0.00	\$1,457.05	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1078, Factura: A6085 (REPOSICION DE CAJA	\$60.03	\$0.00	\$1,517.08	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$31.00	\$1,486.08	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$81.01	\$1,405.07	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$105.03	\$1,300.04	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$1,240.01	\$60.03	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$60.03	\$0.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1119, Factura: FA35221 (REPOSICION DE CA	\$244.91	\$0.00	\$244.91	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1119, Factura: FA35221 (REPOSICION DE CA	\$99.55	\$0.00	\$344.46	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$244.91	\$99.55	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE JNOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$99.55	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$359.60	\$0.00	\$359.60	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$280.14	\$0.00	\$639.74	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$379.32	\$0.00	\$1,019.06	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$138.27	\$0.00	\$1,157.33	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$38.00	\$0.00	\$1,195.33	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$22.02	\$0.00	\$1,217.35	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$95.99	\$0.00	\$1,313.34	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$359.60	\$953.74	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$280.14	\$673.60	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$379.32	\$294.28	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$138.27	\$156.01	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$38.00	\$118.01	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$22.02	\$95.99	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$95.99	\$0.00	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$24.96	-\$24.96	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1147, Factura: FWD61802022 (I	\$24.96	\$0.00	\$0.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$93.96	\$0.00	\$93.96	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$7.98	\$0.00	\$101.94	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$35.91	\$0.00	\$137.85	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$60.00	\$0.00	\$197.85	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$559.93	\$0.00	\$757.78	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$69.99	\$0.00	\$827.77	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$140.31	\$0.00	\$968.08	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$25.98	\$0.00	\$994.06	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$215.97	\$0.00	\$1,210.03	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$1,420.00	\$0.00	\$2,630.03	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$199.98	\$0.00	\$2,830.01	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$80.98	\$0.00	\$2,910.99	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$89.00	\$0.00	\$2,999.99	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$21.00	\$0.00	\$3,020.99	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$77.99	\$0.00	\$3,098.98	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1157, Factura: A6151 (REPOSICION DE CAJA	\$93.98	\$0.00	\$3,192.96	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1156, Factura: A6150 (REPOSICION DE CAJA	\$20.00	\$0.00	\$3,212.96	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$93.96	\$3,119.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$7.98	\$3,111.02	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$35.91	\$3,075.11	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$60.00	\$3,015.11	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$559.93	\$2,455.18
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$69.99	\$2,385.19
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$140.31	\$2,244.88
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$25.98	\$2,218.90
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$215.97	\$2,002.93
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$1,420.00	\$582.93
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$199.98	\$382.95
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$80.98	\$301.97
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$89.00	\$212.97
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$21.00	\$191.97
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$77.99	\$113.98
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$93.98	\$20.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$20.00	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$59.21	-\$59.21
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$440.80	-\$500.01
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1178, Factura: A6213 (REPOSICION DE CAJA	\$261.00	\$0.00	-\$239.01
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1178, Factura: A6213 (REPOSICION DE CAJA	\$59.00	\$0.00	-\$180.01
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1182, Factura: A6222 (REPOSICION DE CAJA	\$59.21	\$0.00	-\$120.80
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1182, Factura: A6222 (REPOSICION DE CAJA	\$440.80	\$0.00	\$320.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$261.00	\$59.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$59.00	\$0.00
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	1209	GD Folio: 1209, Factura: 6461 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. G	\$3,400.01	\$0.00	\$3,400.01
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	1209	GE (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 1209 OFISISTEM	\$0.00	\$3,400.01	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1216, Factura: A6238 (REPOSICION DE CAJA	\$60.73	\$0.00	\$60.73
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1216, Factura: A6238 (REPOSICION DE CAJA	\$148.77	\$0.00	\$209.50
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1224, Factura: F19 (REPOSICION DE CAJA C	\$460.00	\$0.00	\$669.50
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$60.73	\$608.77
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$148.77	\$460.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$460.00	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1198, Factura: 48A2AA (REPOSIK	\$208.00	\$0.00	\$208.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1200, Factura: 881 (REPOSICION	\$45.99	\$0.00	\$253.99
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1200, Factura: 881 (REPOSICION	\$124.01	\$0.00	\$378.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$208.00	\$170.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$45.99	\$124.01





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$124.01	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$31.92	\$0.00	\$31.92
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$47.98	\$0.00	\$79.90
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$153.68	\$0.00	\$233.58
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$299.28	\$0.00	\$532.86
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$109.99	\$0.00	\$642.85
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$118.00	\$0.00	\$760.85
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1247, Factura: A6320 (REPOSICION DE CAJA	\$32.02	\$0.00	\$792.87
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$31.92	\$760.95
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$47.98	\$712.97
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$153.68	\$559.29
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$299.28	\$260.01
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$109.99	\$150.02
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$118.00	\$32.02
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$32.02	\$0.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$850.00	-\$850.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1260, Factura: 6745 (REPOSICION DE CAJA	\$850.00	\$0.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$173.07	-\$173.07
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$89.99	-\$263.06
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$55.96	-\$319.02
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$95.96	-\$414.98
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$132.02	-\$547.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$596.00	-\$1,143.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$95.96	\$0.00	-\$1,047.04
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$132.02	\$0.00	-\$915.02
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$596.00	\$0.00	-\$319.02
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$173.07	\$0.00	-\$145.95
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$89.99	\$0.00	-\$55.96
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1297, Factura: A6392 (REPOSICION DE CAJA	\$55.96	\$0.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1338, Factura: D3B76E0824DA (F	\$72.00	\$0.00	\$72.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1338, Factura: D3B76E0824DA (F	\$24.00	\$0.00	\$96.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$72.00	\$24.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$24.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-1401-11E001-31215-21400				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-21401				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$82,716.70	\$82,716.70	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-21401-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,716.70</b>	<b>\$82,716.70</b>	<b>\$0.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702 1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 16, Factura: 3329 (REPOSICION CAJA CHICA	\$750.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702 1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554 1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 50, Factura: 3439 (REPOSICION CAJA CHICA	\$750.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554 1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$0.00
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3341 110899M538	GE (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE DIF. GP Directo 128 OFISISTEMA	\$0.00	\$850.00	-\$850.00	-\$850.00
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3341 110899M538	GD Folio: 128, Factura: 3341 (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE DIF. GP	\$850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648 234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$195.00	-\$195.00	-\$195.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648 234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 140, Factura: 3620 (REPOSICION	\$195.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3685 1100606853	GE (PAGO DE TONER GENERICO. GP Directo 144 OFISISTEMAS FORNITURE SA	\$0.00	\$3,000.00	-\$3,000.00	-\$3,000.00
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3685 1100606853	GD Folio: 144, Factura: 3685 (PAGO DE TONER GENERICO. GP Directo 144 OFISIE	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918 3052691	GD Folio: 277, Factura: B4918 (RENOVACION DE LICENCIA CONTPAQ, NOMINAS	\$5,528.91	\$0.00	\$5,528.91	\$5,528.91
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918 3052691	GE (RENOVACION DE LICENCIA CONTPAQ, NOMINAS Y FACTURACION. GP Dire	\$0.00	\$5,528.91	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655 1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$1,450.00	-\$1,450.00	-\$1,450.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655 1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 220, Factura: 3855 (REPOSICION CAJA CHIC	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904 1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 248, Factura: 3950 (REPOSICION CAJA CHIC	\$850.00	\$0.00	\$850.00	\$850.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904 1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 249, Factura: 3968 (REPOSICION CAJA CHIC	\$195.00	\$0.00	\$1,045.00	\$1,045.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904 1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 250, Factura: 3986 (REPOSICION CAJA CHIC	\$750.00	\$0.00	\$1,795.00	\$1,795.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904 1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$850.00	\$945.00	\$945.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904 1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$195.00	\$750.00	\$750.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904 1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$0.00
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910 141009X923	GD Folio: 262, Factura: 3910 (COMPRA E INSTALACION DE LECTOR BIOMETRICC	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910 141009X923	GE (COMPRA E INSTALACION DE LECTOR BIOMETRICO Y FACIAL CON HUELLA	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702 376J385	GE (OMPRA DE TONER. GP Directo 289 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pa	\$0.00	\$850.00	-\$850.00	-\$850.00
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702 376J385	GD Folio: 289, Factura: 3702 (OMPRA DE TONER. GP Directo 289 OFISISTEMAS FC	\$850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116 1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 310, Factura: 4128 (REPOSICION CAJA CHIC	\$350.00	\$0.00	\$350.00	\$350.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116 1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$350.00	\$0.00	\$0.00
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070 1354547901	GD Folio: 320, Factura: 4071-4070 (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEB	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070 1354547901	GD Folio: 320, Factura: 4071-4070 (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEB	\$1,450.00	\$0.00	\$4,850.00	\$4,850.00
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070 1354547901	GE (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEBRA PARA DIF. GP Directo 320	\$0.00	\$3,400.00	\$1,450.00	\$1,450.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GE (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEBRA PARA DIF. GP Directo 320	\$0.00	\$1,450.00	\$0.00
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4273	525450E534	GE (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO Y HUELLA FACIAL DIF. GP Directo 340 O	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4273	525450E534	GD Folio: 340, Factura: 4273 (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO Y HUELLA FACI.	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4072	90023T427	GD Folio: 364, Factura: 4072 (MICORSOFT OFFICE 365 PERSONAL LLAVE. GP Dir	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4072	90023T427	GE (MICORSOFT OFFICE 365 PERSONAL LLAVE. GP Directo 364 OFISISTEMAS F	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4306	273369D205	GE (TARJETAS ZEBRA. GP Directo 392 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pag	\$0.00	\$640.00	-\$640.00
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4306	273369D205	GD Folio: 392, Factura: 4306 (TARJETAS ZEBRA. GP Directo 392 OFISISTEMAS FO	\$640.00	\$0.00	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 374, Factura: 4406 (REPOSICION DE CAJA C	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 375, Factura: 4445 (REPOSICION DE CAJA C	\$680.00	\$0.00	\$1,430.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 375, Factura: 4445 (REPOSICION DE CAJA C	\$680.00	\$0.00	\$2,110.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$750.00	\$1,360.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$680.00	\$680.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$680.00	\$0.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GE (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA I	\$0.00	\$850.00	-\$850.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GE (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA I	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,850.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GD Folio: 405, Factura: 4347-4349 (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 O	\$850.00	\$0.00	-\$1,000.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GD Folio: 405, Factura: 4347-4349 (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 O	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC12322	GE (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO. GP Directo 410 OFISISTEMAS FORNITUF	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC12322	GD Folio: 410, Factura: 4339 (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO. GP Directo 410	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003	GD Folio: 473, Factura: 4492 (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE UBR. GI	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003	GE (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE UBR. GP Directo 473 OFISISTEM	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 484, Factura: 4717 (REPOSICION DE CAJA C	\$260.00	\$0.00	\$260.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 485, Factura: 4713 (REPOSICION DE CAJA C	\$750.00	\$0.00	\$1,010.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 485, Factura: 4713 (REPOSICION DE CAJA C	\$750.00	\$0.00	\$1,760.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$260.00	\$1,500.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$750.00	\$750.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$750.00	\$0.00
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GE (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$0.00	\$749.99	-\$749.99
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GE (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$0.00	\$150.00	-\$899.99
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GE (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$0.00	\$50.01	-\$950.00
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GE (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$0.00	\$350.00	-\$1,300.00
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GD Folio: 501, Factura: F56362 (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBI	\$749.99	\$0.00	-\$550.01
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GD Folio: 501, Factura: F56362 (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBI	\$150.00	\$0.00	-\$400.01
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GD Folio: 501, Factura: F56362 (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBI	\$50.01	\$0.00	-\$350.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GD Folio: 501, Factura: F56362 (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBI	\$350.00	\$0.00	\$0.00	
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4682	433389F251	GE (SERVICIO A IMPRESORA DE CONSULTORIOS. GP Directo 502 OFISISTEMAS	\$0.00	\$380.00	-\$380.00	
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4682	433389F251	GD Folio: 502, Factura: 4682 (SERVICIO A IMPRESORA DE CONSULTORIOS. GP I	\$380.00	\$0.00	\$0.00	
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GE (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GP	\$0.00	\$2,099.99	-\$2,099.99	
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GE (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GP	\$0.00	\$350.00	-\$2,449.99	
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GD Folio: 619, Factura: F4962-4990 (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMP	\$2,099.99	\$0.00	-\$350.00	
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GD Folio: 619, Factura: F4962-4990 (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMP	\$350.00	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 645, Factura: 5169 (REPOSICION CAJAS CHI	\$850.00	\$0.00	\$850.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 670, Factura: 5112 (REPOSICION CAJAS CHI	\$1,500.00	\$0.00	\$2,350.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$850.00	\$1,500.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GE (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT OFFICE. GP Directo 671 OFISIS	\$0.00	\$850.00	-\$850.00	
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GD Folio: 671, Factura: 4800-4921 (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT C	\$850.00	\$0.00	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$1,280.00	-\$1,280.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 697, Factura: 5308 (REPOSICION CAJA CHIC	\$1,280.00	\$0.00	\$0.00	
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GE (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFISI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5323	021381H811	GE (SERVICIO A IMPRESORA DE ALMACEN DE DIF. GP Directo 776 OFISISTEMA	\$0.00	\$380.00	-\$380.00	
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5323	021381H811	GD Folio: 776, Factura: 5323 (SERVICIO A IMPRESORA DE ALMACEN DE DIF. GP	\$380.00	\$0.00	\$0.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 783, Factura: 5554 (REPOSICION DE CAJA C	\$195.00	\$0.00	\$195.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 783, Factura: 5554 (REPOSICION DE CAJA C	\$265.00	\$0.00	\$460.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 783, Factura: 5554 (REPOSICION DE CAJA C	\$850.00	\$0.00	\$1,310.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$195.00	\$1,115.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$265.00	\$850.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$850.00	\$0.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 812, Factura: 5607 (REPOSICION DE CAJA C	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 824, Factura: 5611 (REPOSICION	\$389.99	\$0.00	\$389.99	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 824, Factura: 5611 (REPOSICION	\$215.01	\$0.00	\$605.00	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$389.99	\$215.01	
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$215.01	\$0.00	
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GE (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$0.00	\$50.00	-\$50.00	
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GE (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$0.00	\$1,025.00	-\$1,075.00	
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GE (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$0.00	\$4,000.00	-\$5,075.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$50.00	\$0.00	-\$5,025.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$1,025.00	\$0.00	-\$4,000.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GD Folio: 854, Factura: 5532 (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBF	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302774M491	GE (REGISTRO PENDEINTE DE CABLES PATCH DE POLIZA CONTABLE C00409.	\$0.00	\$450.00	-\$450.00
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302774M491	GD Folio: 931, Factura: 5532 (REGISTRO PENDEINTE DE CABLES PATCH DE POLI	\$450.00	\$0.00	\$0.00
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5585	321516R834	GE (COMPRA DE TONER PARA UBR. GP Directo 876 OFISISTEMAS FORNITURE S	\$0.00	\$1,700.00	-\$1,700.00
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5585	321516R834	GD Folio: 876, Factura: 5585 (COMPRA DE TONER PARA UBR. GP Directo 876 OFI	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5604	494514Q841	GD Folio: 878, Factura: 5604 (PAGO SERVICIO IMPRESORA INAPAM. GP Directo 8	\$350.00	\$0.00	\$350.00
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5604	494514Q841	GE (PAGO SERVICIO IMPRESORA INAPAM. GP Directo 878 OFISISTEMAS FORNI	\$0.00	\$350.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 960, Factura: 5974 (REPOSICION DE CAJA C	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5923	412909A829	GE (SERVICIO A IMPRESORA SAMSUNG DE DIF. GP Directo 1016 OFISISTEMAS	\$0.00	\$950.00	-\$950.00
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5923	412909A829	GD Folio: 1016, Factura: 5923 (SERVICIO A IMPRESORA SAMSUNG DE DIF. GP Di	\$950.00	\$0.00	\$0.00
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GD Folio: 1043, Factura: F59170 (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIC	\$1,409.98	\$0.00	\$1,409.98
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GD Folio: 1043, Factura: F59170 (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIC	\$100.00	\$0.00	\$1,509.98
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GE (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE AS	\$0.00	\$1,409.98	\$100.00
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GE (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE AS	\$0.00	\$100.00	\$0.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$99.99	\$0.00	\$99.99
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GE (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. GI	\$0.00	\$99.99	\$0.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$3,457.86	\$0.00	\$3,457.86
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$1,409.98	\$0.00	\$4,867.84
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GE (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. GI	\$0.00	\$3,457.86	\$1,409.98
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GE (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. GI	\$0.00	\$1,409.98	\$0.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GE (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUTADOR. GP Directo 1124 OFISIST	\$0.00	\$2,450.00	-\$2,450.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GE (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUTADOR. GP Directo 1124 OFISIST	\$0.00	\$550.00	-\$3,000.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GD Folio: 1124, Factura: 6128-6207 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUT	\$2,450.00	\$0.00	-\$550.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GD Folio: 1124, Factura: 6128-6207 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUT	\$550.00	\$0.00	\$0.00
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GE (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 1209 OFISISTEM	\$0.00	\$979.99	-\$979.99
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GD Folio: 1209, Factura: 6461 (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. G	\$979.99	\$0.00	\$0.00
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6849	2742633620	GE (COMPRA DE TONER UBR. GP Directo 1302 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE	\$0.00	\$850.00	-\$850.00
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6849	2742633620	GD Folio: 1302, Factura: 6849 (COMPRA DE TONER UBR. GP Directo 1302 OFISIST	\$850.00	\$0.00	\$0.00
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6881	5952595794	GD Folio: 1303, Factura: 6881 (COMPRA DE TONER PARA COPIADORA. GP Direct	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6881	5952595794	GE (COMPRA DE TONER PARA COPIADORA. GP Directo 1303 OFISISTEMAS FOF	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F60216	266783	GE (REGULADOR DE VOLTAJE PARA ALARMA EN ASILO. GP Directo 1310 MANU	\$0.00	\$1,350.00	-\$1,350.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60216	266783	GD Folio: 1310, Factura: F60216 (REGULADOR DE VOLTAJE PARA ALARMA EN A	\$1,350.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-21500				Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-21501				Material impreso e información digital	\$0.00	\$28,243.92	\$28,243.92	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-21501-1</b>				<b>Material impreso e información digital G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,243.92</b>	<b>\$28,243.92</b>	<b>\$0.00</b>
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GD Folio: 141, Factura: 507420788 (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP	\$3,248.00	\$0.00	\$3,248.00
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GD Folio: 141, Factura: 507420788 (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP	\$174.00	\$0.00	\$3,422.00
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GD Folio: 141, Factura: 507420788 (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP	\$814.32	\$0.00	\$4,236.32
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GE (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTO	\$0.00	\$3,248.00	\$988.32
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GE (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTO	\$0.00	\$174.00	\$814.32
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GE (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTO	\$0.00	\$814.32	\$0.00
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GE (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENGUAJE. GP Directo 474 FR	\$0.00	\$3,636.60	-\$3,636.60
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GE (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENGUAJE. GP Directo 474 FR	\$0.00	\$922.20	-\$4,558.80
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GD Folio: 474, Factura: B2960 (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENC	\$3,636.60	\$0.00	-\$922.20
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GD Folio: 474, Factura: B2960 (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENC	\$922.20	\$0.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$71.00	-\$71.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 726, Factura: 847 (REPOSICION	\$71.00	\$0.00	\$0.00
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GE (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PARA ALMACEN Y DIRECTOR	\$0.00	\$7,905.40	-\$7,905.40
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GD Folio: 800, Factura: B3025 (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PAR	\$7,905.40	\$0.00	\$0.00
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3055	7820777	GE (BLOCKS DE RECIBOS. GP Directo 915 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pag	\$0.00	\$4,147.00	-\$4,147.00
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3055	7820777	GD Folio: 915, Factura: B3055 (BLOCKS DE RECIBOS. GP Directo 915 FRANCISCO	\$4,147.00	\$0.00	\$0.00
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3123 - B313	9851790	GD Folio: 1217, Factura: B3123 - B3139 (PAGO DE IMPRESION DE BLOCKS PARA	\$7,325.40	\$0.00	\$7,325.40
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3123 - B313	9851790	GE (PAGO DE IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y DIF. GP Directo 1217 FRAN	\$0.00	\$7,325.40	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-21600				Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-21601				Material de limpieza	\$0.00	\$118,895.30	\$118,895.30	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-21601-1</b>				<b>Material de limpieza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$118,895.30</b>	<b>\$118,895.30</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$39.97	-\$39.97
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 6, Factura: 6180101850 (REPOSI	\$39.97	\$0.00	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVC	\$0.00	\$135.02	-\$135.02
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 42, Factura: FR372 (REPOSICIO	\$135.02	\$0.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$55.81	-\$55.81



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: FII61121 (REPOSICION CAJA CF	\$55.81	\$0.00	\$0.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$284.20	\$0.00	\$284.20
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$1,136.80	\$0.00	\$1,421.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$232.00	\$0.00	\$1,653.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$382.80	\$0.00	\$2,035.80
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$295.80	\$0.00	\$2,331.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$464.00	\$0.00	\$2,795.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP C	\$69.60	\$0.00	\$2,865.20
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$284.20	\$2,581.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$1,136.80	\$1,444.20
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$232.00	\$1,212.20
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$382.80	\$829.40
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$295.80	\$533.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$464.00	\$69.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$69.60	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICI	\$6.31	\$0.00	\$6.31
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, GO	\$0.00	\$6.31	\$0.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$1,403.60	\$0.00	\$1,403.60
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$2,505.60	\$0.00	\$3,909.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$881.60	\$0.00	\$4,790.80
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$3,201.60	\$0.00	\$7,992.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$881.60	\$0.00	\$8,874.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$556.80	\$0.00	\$9,430.80
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$2,412.80	\$0.00	\$11,843.60
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$539.40	\$0.00	\$12,383.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$545.20	\$0.00	\$12,928.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$377.00	\$0.00	\$13,305.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$208.80	\$0.00	\$13,514.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$174.00	\$0.00	\$13,688.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GD Folio: 150, Factura: CU24448 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Direct	\$835.20	\$0.00	\$14,523.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$1,403.60	\$13,119.60
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$2,505.60	\$10,614.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$881.60	\$9,732.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$3,201.60	\$6,530.80



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$881.60	\$5,649.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$556.80	\$5,092.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$835.20	\$4,257.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$2,412.80	\$1,844.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$539.40	\$1,305.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$545.20	\$759.80
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$377.00	\$382.80
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$208.80	\$174.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$174.00	\$0.00
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$406.00	\$0.00	\$406.00
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$266.80	\$0.00	\$672.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$203.00	\$0.00	\$875.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$1,102.00	\$0.00	\$1,977.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$116.00	\$0.00	\$2,093.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$208.80	\$0.00	\$2,302.60
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$44.08	\$0.00	\$2,346.68
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$46.40	\$0.00	\$2,393.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GD Folio: 175, Factura: CU24730 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBF	\$295.80	\$0.00	\$2,688.88
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$0.00	\$406.00	\$2,282.88
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$0.00	\$266.80	\$2,016.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$0.00	\$203.00	\$1,813.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$0.00	\$1,102.00	\$711.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$0.00	\$116.00	\$595.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$0.00	\$208.80	\$386.28
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$0.00	\$44.08	\$342.20
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$0.00	\$46.40	\$295.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$0.00	\$295.80	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$6.30	\$0.00	\$6.30
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$6.30	\$0.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$152.00	-\$152.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 238, Factura: 213398 (REPOSIC	\$152.00	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 243, Factura: MP4904 (REPOSICION CAJA CI	\$66.30	\$0.00	\$66.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$66.30	\$0.00
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GE (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$476.00	-\$476.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GE (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$464.00	-\$940.00
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GD Folio: 264, Factura: CU24838 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Direct	\$476.00	\$0.00	-\$464.00
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GD Folio: 264, Factura: CU24838 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Direct	\$464.00	\$0.00	\$0.00
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$1,670.40	-\$1,670.40
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$2,160.00	-\$3,830.40
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$1,435.50	-\$5,265.90
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$1,809.60	-\$7,075.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$2,204.00	-\$9,279.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$556.80	-\$9,836.30
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$1,357.20	-\$11,193.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$290.00	-\$11,483.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$1,079.00	-\$12,562.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$375.00	-\$12,937.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$649.60	-\$13,587.10
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RI	\$0.00	\$590.00	-\$14,177.10
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$1,670.40	\$0.00	-\$12,506.70
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$2,160.00	\$0.00	-\$10,346.70
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$1,435.50	\$0.00	-\$8,911.20
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$1,809.60	\$0.00	-\$7,101.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$2,204.00	\$0.00	-\$4,897.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$556.80	\$0.00	-\$4,340.80
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$1,357.20	\$0.00	-\$2,983.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$290.00	\$0.00	-\$2,693.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$1,079.00	\$0.00	-\$1,614.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$375.00	\$0.00	-\$1,239.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$649.60	\$0.00	-\$590.00
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GD Folio: 265, Factura: CU24827 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Dire	\$590.00	\$0.00	\$0.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$1,073.00	-\$1,073.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$1,740.00	-\$2,813.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$1,508.00	-\$4,321.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$266.80	-\$4,587.80
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$116.00	-\$4,703.80
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$220.40	-\$4,924.20
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$218.50	-\$5,142.70





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$127.60	-\$5,270.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$1,073.00	\$0.00	-\$4,197.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$1,740.00	\$0.00	-\$2,457.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$1,508.00	\$0.00	-\$949.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$266.80	\$0.00	-\$682.50
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$116.00	\$0.00	-\$566.50
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$220.40	\$0.00	-\$346.10
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$218.50	\$0.00	-\$127.60
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GD Folio: 387, Factura: CU25168 (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP D	\$127.60	\$0.00	\$0.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$0.00	\$2,088.00	-\$2,088.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$0.00	\$1,339.80	-\$3,427.80
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$0.00	\$1,883.84	-\$5,311.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$0.00	\$1,940.00	-\$7,251.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$0.00	\$301.60	-\$7,553.24
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$0.00	\$220.40	-\$7,773.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$0.00	\$232.00	-\$8,005.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$2,088.00	\$0.00	-\$5,917.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$1,339.80	\$0.00	-\$4,577.84
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$1,883.84	\$0.00	-\$2,694.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$1,940.00	\$0.00	-\$754.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$301.60	\$0.00	-\$452.40
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$220.40	\$0.00	-\$232.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GD Folio: 408, Factura: CU25231 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Dire	\$232.00	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$109.78	\$0.00	\$109.78
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$109.78	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$6.30	\$0.00	\$6.30
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$6.30	\$0.00
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GD Folio: 493, Factura: CU25494 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Direct	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GD Folio: 493, Factura: CU25494 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Direct	\$214.60	\$0.00	\$964.60
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GD Folio: 493, Factura: CU25494 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Direct	\$136.88	\$0.00	\$1,101.48
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GD Folio: 493, Factura: CU25494 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Direct	\$148.50	\$0.00	\$1,249.98
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$750.00	\$499.98
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$214.60	\$285.38
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RUI	\$0.00	\$136.88	\$148.50





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	2986389	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RUIZ)	\$0.00	\$148.50	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E)	\$9.00	\$0.00	\$9.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E)	\$0.00	\$9.00	\$0.00
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ)	\$1,450.00	\$0.00	\$1,450.00
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ)	\$429.20	\$0.00	\$1,879.20
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ)	\$273.76	\$0.00	\$2,152.96
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ)	\$177.48	\$0.00	\$2,330.44
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ)	\$46.40	\$0.00	\$2,376.84
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ)	\$0.00	\$1,450.00	\$926.84
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ)	\$0.00	\$429.20	\$497.64
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ)	\$0.00	\$273.76	\$223.88
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ)	\$0.00	\$177.48	\$46.40
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ)	\$0.00	\$46.40	\$0.00
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIEI)	\$1,045.00	\$0.00	\$1,045.00
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIEI)	\$735.00	\$0.00	\$1,780.00
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIEI)	\$1,827.00	\$0.00	\$3,607.00
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIEI)	\$1,647.20	\$0.00	\$5,254.20
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	735759	GD Folio: 591, Factura: CU25744 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIEI)	\$275.00	\$0.00	\$5,529.20
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	735759	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIEI)	\$0.00	\$1,045.00	\$4,484.20
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	735759	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIEI)	\$0.00	\$735.00	\$3,749.20
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	735759	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIEI)	\$0.00	\$1,827.00	\$1,922.20
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	735759	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIEI)	\$0.00	\$1,647.20	\$275.00
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	735759	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIEI)	\$0.00	\$275.00	\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E)	\$0.00	\$59.98	-\$59.98
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E)	\$0.00	\$39.99	-\$99.97
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E)	\$0.00	\$59.98	-\$159.95
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$59.98	\$0.00	-\$99.97
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$39.99	\$0.00	-\$59.98
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$59.98	\$0.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES DE LOS CHEQUES DE LOS CHEQUES DE LOS CHEQUES)	\$0.00	\$999.98	-\$999.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES DE LOS CHEQUES DE LOS CHEQUES)	\$0.00	\$130.00	-\$1,129.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES DE LOS CHEQUES DE LOS CHEQUES)	\$0.00	\$149.00	-\$1,278.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES DE LOS CHEQUES DE LOS CHEQUES)	\$0.00	\$474.00	-\$1,752.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES DE LOS CHEQUES DE LOS CHEQUES)	\$0.00	\$298.00	-\$2,050.98



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 633, Factura: F/7B93F1 (REPOSICION CAJAS	\$999.98	\$0.00	-\$1,051.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 633, Factura: F/7B93F1 (REPOSICION CAJAS	\$130.00	\$0.00	-\$921.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 643, Factura: 178 (REPOSICION CAJAS CHIC	\$149.00	\$0.00	-\$772.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 643, Factura: 178 (REPOSICION CAJAS CHIC	\$474.00	\$0.00	-\$298.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 651, Factura: 181 (REPOSICION CAJAS CHIC	\$298.00	\$0.00	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 677, Factura: 216542 (REPOSICION DE CAJA	\$9.00	\$0.00	\$9.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$9.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 705, Factura: ICAIS220877 (REPOSICION CA.	\$746.00	\$0.00	\$746.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 705, Factura: ICAIS220877 (REPOSICION CA.	\$187.00	\$0.00	\$933.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 707, Factura: IWAMG86913 (REPOSICION CA	\$82.50	\$0.00	\$1,015.50
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$746.00	\$269.50
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$187.00	\$82.50
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$82.50	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 737, Factura: AA19772 (REPOSICON DE CJA	\$156.83	\$0.00	\$156.83
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$156.83	\$0.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$429.20	\$0.00	\$429.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$1,798.00	\$0.00	\$2,227.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$638.00	\$0.00	\$2,865.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$121.80	\$0.00	\$2,987.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$174.00	\$0.00	\$3,161.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$139.20	\$0.00	\$3,300.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GD Folio: 743, Factura: CU26088 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 AI	\$116.00	\$0.00	\$3,416.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$0.00	\$429.20	\$2,987.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$0.00	\$1,798.00	\$1,189.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$0.00	\$638.00	\$551.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$0.00	\$121.80	\$429.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$0.00	\$174.00	\$255.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$0.00	\$139.20	\$116.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$0.00	\$116.00	\$0.00
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 744 JESUS ANDRES RAS	\$0.00	\$1,600.00	-\$1,600.00
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GD Folio: 744, Factura: FDD49E512530 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. G	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$638.00	\$0.00	\$2,030.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$696.00	\$0.00	\$2,726.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$2,059.00	\$0.00	\$4,785.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$1,902.40	\$0.00	\$6,687.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GD Folio: 746, Factura: CU26087 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Direct	\$1,276.00	\$0.00	\$7,963.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$1,392.00	\$6,571.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$638.00	\$5,933.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$696.00	\$5,237.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$2,059.00	\$3,178.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$1,902.40	\$1,276.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$79.99	-\$79.99
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 798, Factura: FT2451 (REPOSIC	\$79.99	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$727.99	-\$727.99
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$195.01	-\$923.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 809, Factura: ICAIS222455 (REPOSICION DE	\$727.99	\$0.00	-\$195.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 815, Factura: F11293 (REPOSICION DE CAJA	\$195.01	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$6.30	-\$6.30
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$6.30	\$0.00	\$0.00
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$870.00	\$0.00	\$870.00
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$429.20	\$0.00	\$1,299.20
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$273.76	\$0.00	\$1,572.96
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$319.00	\$0.00	\$1,891.96
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$1,276.00	\$0.00	\$3,167.96
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GD Folio: 828, Factura: CU26295 CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y	\$298.70	\$0.00	\$3,466.66
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$0.00	\$870.00	\$2,596.66
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$0.00	\$429.20	\$2,167.46
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$0.00	\$273.76	\$1,893.70
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$0.00	\$319.00	\$1,574.70
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$0.00	\$1,276.00	\$298.70
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$0.00	\$298.70	\$0.00
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$273.76	\$0.00	\$273.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$464.00	\$0.00	\$737.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$951.20	\$0.00	\$1,688.96
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$46.40	\$0.00	\$1,735.36
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REC	\$580.00	\$0.00	\$2,315.36



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REG	\$227.36	\$0.00	\$2,542.72
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GD Folio: 930, Factura: CU26304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REG	\$220.40	\$0.00	\$2,763.12
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$273.76	\$2,489.36
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$464.00	\$2,025.36
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$951.20	\$1,074.16
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$46.40	\$1,027.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$580.00	\$447.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$227.36	\$220.40
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$0.00	\$220.40	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$560.98	-\$560.98
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$315.00	-\$875.98
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$234.01	-\$1,109.99
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 840, Factura: ICAIS222970 (REPOSICION DE	\$560.98	\$0.00	-\$549.01
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 840, Factura: ICAIS222970 (REPOSICION DE	\$315.00	\$0.00	-\$234.01
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 840, Factura: ICAIS222970 (REPOSICION DE	\$234.01	\$0.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 871, Factura: MANZ11258 (REPOSICION DE	\$29.90	\$0.00	\$29.90
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$29.90	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$910.01	-\$910.01
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$308.56	-\$1,218.57
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$653.99	-\$1,872.56
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 902, Factura: 270DBE (REPOSICION DE CAJ,	\$910.01	\$0.00	-\$962.55
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 911, Factura: ICAIS223963 (REPOSICION DE	\$308.56	\$0.00	-\$653.99
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 911, Factura: ICAIS223963 (REPOSICION DE	\$653.99	\$0.00	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$546.77	\$0.00	\$546.77
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$436.00	\$0.00	\$982.77
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$314.99	\$0.00	\$1,297.76
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$75.02	\$0.00	\$1,372.78
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 944, Factura: ICAIS224822 (REPOSICION DE	\$427.62	\$0.00	\$1,800.40
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 946, Factura: 237 (REPOSICION DE CAJA CH	\$745.01	\$0.00	\$2,545.41
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$546.77	\$1,998.64
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$436.00	\$1,562.64
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$314.99	\$1,247.65
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$75.02	\$1,172.63
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$427.62	\$745.01





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$745.01	\$0.00	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$0.00	\$754.00	-\$754.00	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$0.00	\$46.40	-\$800.40	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$0.00	\$870.00	-\$1,670.40	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$0.00	\$214.60	-\$1,885.00	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$0.00	\$382.80	-\$2,267.80	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$0.00	\$62.24	-\$2,330.04	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$0.00	\$102.08	-\$2,432.12	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. C	\$754.00	\$0.00	-\$1,678.12	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. C	\$46.40	\$0.00	-\$1,631.72	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. C	\$870.00	\$0.00	-\$761.72	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. C	\$214.60	\$0.00	-\$547.12	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. C	\$382.80	\$0.00	-\$164.32	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. C	\$62.24	\$0.00	-\$102.08	
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GD Folio: 964, Factura: CU26598 CU26599 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. C	\$102.08	\$0.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$895.01	-\$895.01	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$435.99	-\$1,331.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$315.00	-\$1,646.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$664.19	-\$2,310.19	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$427.66	-\$2,737.85	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$537.00	-\$3,274.85	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$359.98	-\$3,634.83	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$310.01	-\$3,944.84	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$193.01	-\$4,137.85	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1001, Factura: ICAIS225482 (REPOSICION DI	\$895.01	\$0.00	-\$3,242.84	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1001, Factura: ICAIS225482 (REPOSICION DI	\$435.99	\$0.00	-\$2,806.85	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1001, Factura: ICAIS225482 (REPOSICION DI	\$315.00	\$0.00	-\$2,491.85	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1002, Factura: ICAIS225481 (REPOSICION DI	\$664.19	\$0.00	-\$1,827.66	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1002, Factura: ICAIS225481 (REPOSICION DI	\$427.66	\$0.00	-\$1,400.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1012, Factura: ICAIS225743 (REPOSICION DI	\$537.00	\$0.00	-\$863.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1012, Factura: ICAIS225743 (REPOSICION DI	\$359.98	\$0.00	-\$503.02	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1012, Factura: ICAIS225743 (REPOSICION DI	\$310.01	\$0.00	-\$193.01	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1012, Factura: ICAIS225743 (REPOSICION DI	\$193.01	\$0.00	\$0.00	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$310.00	-\$310.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$182.00	-\$492.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$500.01	-\$992.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$180.00	-\$1,172.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$357.99	-\$1,530.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$330.01	-\$1,860.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$179.01	-\$2,039.02
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1046, Factura: ICAIS226455 (REF	\$310.00	\$0.00	-\$1,729.02
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1046, Factura: ICAIS226455 (REF	\$182.00	\$0.00	-\$1,547.02
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1046, Factura: ICAIS226455 (REF	\$500.01	\$0.00	-\$1,047.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1046, Factura: ICAIS226455 (REF	\$180.00	\$0.00	-\$867.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1047, Factura: ICAIS226457 (REF	\$357.99	\$0.00	-\$509.02
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1047, Factura: ICAIS226457 (REF	\$330.01	\$0.00	-\$179.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1047, Factura: ICAIS226457 (REF	\$179.01	\$0.00	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1057, Factura: IWAMG88771 (REPOSICION D	\$112.51	\$0.00	\$112.51
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1057, Factura: IWAMG88771 (REPOSICION D	\$47.99	\$0.00	\$160.50
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1060, Factura: CUAU41128 (REPOSICION DE	\$41.90	\$0.00	\$202.40
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$112.51	\$89.89
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$47.99	\$41.90
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$41.90	\$0.00
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$145.00	-\$145.00
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$214.60	-\$359.60
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$298.70	-\$658.30
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$69.60	-\$727.90
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$62.64	-\$790.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$638.00	-\$1,428.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$1,160.00	-\$2,588.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$377.00	-\$2,965.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$290.00	-\$3,255.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$429.20	-\$3,684.74
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$0.00	\$46.40	-\$3,731.14
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$145.00	\$0.00	-\$3,586.14
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$214.60	\$0.00	-\$3,371.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$298.70	\$0.00	-\$3,072.84
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$69.60	\$0.00	-\$3,003.24



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$62.64	\$0.00	-\$2,940.60	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$638.00	\$0.00	-\$2,302.60	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$1,160.00	\$0.00	-\$1,142.60	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$377.00	\$0.00	-\$765.60	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$290.00	\$0.00	-\$475.60	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$429.20	\$0.00	-\$46.40	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GD Folio: 1068, Factura: CU26890 Y CU 26891 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DI	\$46.40	\$0.00	\$0.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1091, Factura: CUA0110097259 (	\$88.90	\$0.00	\$88.90	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$88.90	\$0.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$197.99	\$0.00	\$197.99	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$345.02	\$0.00	\$543.01	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$310.00	\$0.00	\$853.01	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$537.00	\$0.00	\$1,390.01	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$449.99	\$0.00	\$1,840.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1122, Factura: ICAIS227576 (REPOSICION DI	\$170.00	\$0.00	\$2,010.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1123, Factura: CUAU41717 (REPOSICION DE	\$12.90	\$0.00	\$2,022.90	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1123, Factura: CUAU41717 (REPOSICION DE	\$87.80	\$0.00	\$2,110.70	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE JNOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$197.99	\$1,912.71	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$345.02	\$1,567.69	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$310.00	\$1,257.69	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$537.00	\$720.69	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$449.99	\$270.70	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE JNOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$170.00	\$100.70	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$12.90	\$87.80	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GENOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENER	\$0.00	\$87.80	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$339.00	-\$339.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$359.98	-\$698.98	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$234.00	-\$932.98	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$579.01	-\$1,511.99	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1133, Factura: ICAIS228115 (REPOSICION DI	\$339.00	\$0.00	-\$1,172.99	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1133, Factura: ICAIS228115 (REPOSICION DI	\$359.98	\$0.00	-\$813.01	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1133, Factura: ICAIS228115 (REPOSICION DI	\$234.00	\$0.00	-\$579.01	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1133, Factura: ICAIS228115 (REPOSICION DI	\$579.01	\$0.00	\$0.00	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$495.00	-\$495.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$176.99	-\$671.99
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$210.01	-\$882.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1146, Factura: FAC9323 (REPOS	\$495.00	\$0.00	-\$387.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1148, Factura: FAC9337 (REPOS	\$176.99	\$0.00	-\$210.01
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1148, Factura: FAC9337 (REPOS	\$210.01	\$0.00	\$0.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$359.97	-\$359.97
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$546.03	-\$906.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$579.01	-\$1,485.01
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$338.99	-\$1,824.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$234.00	-\$2,058.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1162, Factura: ICAIS229027 (REF	\$359.97	\$0.00	-\$1,698.03
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1162, Factura: ICAIS229027 (REF	\$546.03	\$0.00	-\$1,152.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1162, Factura: ICAIS229027 (REF	\$579.01	\$0.00	-\$572.99
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1162, Factura: ICAIS229027 (REF	\$338.99	\$0.00	-\$234.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1163, Factura: ICAIS229025 (REF	\$234.00	\$0.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$234.00	-\$234.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$314.99	-\$548.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$193.00	-\$741.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$360.01	-\$1,102.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$467.99	-\$1,569.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$234.00	\$0.00	-\$1,335.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$314.99	\$0.00	-\$1,021.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$193.00	\$0.00	-\$828.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$360.01	\$0.00	-\$467.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1214, Factura: ICAIS230039 (REPOSICION DI	\$467.99	\$0.00	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$495.00	-\$495.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1201, Factura: FAC9521 (REPOS	\$495.00	\$0.00	\$0.00
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$580.00	\$0.00	\$580.00
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$638.00	\$0.00	\$1,218.00
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$92.80	\$0.00	\$1,310.80
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$452.40	\$0.00	\$1,763.20
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$377.00	\$0.00	\$2,140.20
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$452.40	\$1,687.80
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$580.00	\$1,107.80



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$377.00	\$730.80	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$145.00	\$585.80	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$69.60	\$516.20	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$638.00	-\$121.80	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$92.80	-\$214.60	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$452.40	-\$667.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$377.00	-\$1,044.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$580.00	-\$1,624.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$452.40	\$0.00	-\$1,171.60	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$580.00	\$0.00	-\$591.60	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$377.00	\$0.00	-\$214.60	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$145.00	\$0.00	-\$69.60	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$69.60	\$0.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$234.00	-\$234.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$314.99	-\$548.99	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$187.05	-\$736.04	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$234.00	-\$970.04	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$359.98	-\$1,330.02	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$404.03	-\$1,734.05	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$678.00	-\$2,412.05	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$234.00	\$0.00	-\$2,178.05	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$314.99	\$0.00	-\$1,863.06	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$187.05	\$0.00	-\$1,676.01	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$234.00	\$0.00	-\$1,442.01	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$359.98	\$0.00	-\$1,082.03	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1243, Factura: ICAIS230660 (REPOSICION DI	\$404.03	\$0.00	-\$678.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1252, Factura: ICAIS230751 (REPOSICION DI	\$678.00	\$0.00	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1293, Factura: ICAIS231561 (REPOSICION DI	\$701.99	\$0.00	\$701.99	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1293, Factura: ICAIS231561 (REPOSICION DI	\$579.00	\$0.00	\$1,280.99	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1293, Factura: ICAIS231561 (REPOSICION DI	\$195.01	\$0.00	\$1,476.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1293, Factura: ICAIS231561 (REPOSICION DI	\$120.00	\$0.00	\$1,596.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$701.99	\$894.01	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$579.00	\$315.01	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$195.01	\$120.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$120.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$150.00	-\$150.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$225.02	-\$375.02
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$495.00	-\$870.02
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$140.00	-\$1,010.02
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$118.00	-\$1,128.02
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1323, Factura: ICAIS231700 (REF	\$150.00	\$0.00	-\$978.02
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1323, Factura: ICAIS231700 (REF	\$225.02	\$0.00	-\$753.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1335, Factura: FAC9716 (REPOS	\$495.00	\$0.00	-\$258.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1335, Factura: FAC9716 (REPOS	\$140.00	\$0.00	-\$118.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1335, Factura: FAC9716 (REPOS	\$118.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1329, Factura: ICAIS232336 (REPOSICION DI	\$808.00	\$0.00	\$808.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1329, Factura: ICAIS232336 (REPOSICION DI	\$546.00	\$0.00	\$1,354.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$808.00	\$546.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$546.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-21700					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-21701					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$25.50	\$25.50
<b>8250-1401-11E001-31215-21701-1</b>					<b>Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25.50</b>	<b>\$25.50</b>
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 652, Factura: BKK25076 (REPOSICION CAJA:	\$25.50	\$0.00	\$25.50
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$25.50	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-22000					ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-22300					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-22301					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$5,019.50	\$5,019.50
<b>8250-1401-11E001-31215-22301-1</b>					<b>Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,019.50</b>	<b>\$5,019.50</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 6, Factura: 6180101850 (REPOSI	\$29.99	\$0.00	\$29.99
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$29.99	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 43, Factura: A9019 (REPOSICION	\$138.68	\$0.00	\$138.68
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVC	\$0.00	\$138.68	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 71, Factura: TRC0240064101 (RE	\$70.60	\$0.00	\$70.60





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$70.60	\$0.00	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN .	\$0.00	\$53.36	-\$53.36	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GD Folio: 588, Factura: CU257360 (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y	\$53.36	\$0.00	\$0.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$164.00	-\$164.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 750, Factura: FM377 (REPOSIC	\$164.00	\$0.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 767, Factura: VIF24261 (REPOSICION DE CA	\$39.99	\$0.00	\$39.99	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$39.99	\$0.00	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 794, Factura: D46430 (REPOSIC	\$55.00	\$0.00	\$55.00	
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$55.00	\$0.00	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 851, Factura: FM487 (REPOSIC	\$55.01	\$0.00	\$55.01	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$55.01	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$195.99	-\$195.99	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 867, Factura: FV1881 (REPOSICION DE CAJA	\$195.99	\$0.00	\$0.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 953, Factura: FV1919 (REPOSIC	\$219.01	\$0.00	\$219.01	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 953, Factura: FV1919 (REPOSIC	\$342.01	\$0.00	\$561.02	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 953, Factura: FV1919 (REPOSIC	\$144.07	\$0.00	\$705.09	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$219.01	\$486.08	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$342.01	\$144.07	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$144.07	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 982, Factura: FR885 (REPOSIC	\$190.01	\$0.00	\$190.01	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$190.01	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1063, Factura: ICAIS226685 (REPOSICION DI	\$255.00	\$0.00	\$255.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$255.00	\$0.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1102, Factura: FV1979 (REPOSIC	\$274.00	\$0.00	\$274.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1102, Factura: FV1979 (REPOSIC	\$45.00	\$0.00	\$319.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$274.00	\$45.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$45.00	\$0.00	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1147, Factura: FWDM61802022 (I	\$449.88	\$0.00	\$449.88	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1149, Factura: FWDM61802022 (I	\$299.90	\$0.00	\$749.78	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$449.88	\$299.90	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$299.90	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,998.00	-\$1,998.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1227, Factura: A854 (REPOSICION DE CAJA	\$1,998.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1401-11E001-31215-24000						MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REP/	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-24600						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-24601						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$16,673.82	\$16,673.82	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-24601-1</b>						<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,673.82</b>	<b>\$16,673.82</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$539.77		-\$539.77
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 4, Factura: A205654 (REPOSICIC	\$539.77	\$0.00		\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 14, Factura: CFDIA 44702 (REPOSICION CAJ	\$367.08	\$0.00		\$367.08
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 19, Factura: 212022 (REPOSICION CAJA CHI	\$228.01	\$0.00		\$595.09
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$367.08		\$228.01
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$228.01		\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 56, Factura: CUCFA41973 (REPOSICION CAJ	\$91.54	\$0.00		\$91.54
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 46, Factura: 212136 (REPOSICION CAJA CHI	\$114.00	\$0.00		\$205.54
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$114.00		\$91.54
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$91.54		\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$39.92		-\$39.92
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 198, Factura: DIV0001807 (REPO	\$39.92	\$0.00		\$0.00
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHE	A122844	1122		GE (PAGO DE LAMPARAS LED PARA DIRECCION. GP Directo 154 ELEKTRON DE	\$0.00	\$2,828.08		-\$2,828.08
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHE	A122844	1122		GD Folio: 154, Factura: A122844 (PAGO DE LAMPARAS LED PARA DIRECCION. GI	\$2,828.08	\$0.00		\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 185, Factura: DIV 1838 (REPOSIC	\$46.00	\$0.00		\$46.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV/	\$0.00	\$46.00		\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 228, Factura: A 46438 (REPOSICION CAJA CI	\$172.39	\$0.00		\$172.39
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 228, Factura: A 46438 (REPOSICION CAJA CI	\$40.08	\$0.00		\$212.47
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 228, Factura: A 46438 (REPOSICION CAJA CI	\$107.83	\$0.00		\$320.30
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 229, Factura: A 46474 (REPOSICION CAJA CI	\$562.01	\$0.00		\$882.31
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 229, Factura: A 46474 (REPOSICION CAJA CI	\$42.62	\$0.00		\$924.93
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 230, Factura: A 46439 (REPOSICION CAJA CI	\$562.01	\$0.00		\$1,486.94
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 230, Factura: A 46439 (REPOSICION CAJA CI	\$85.24	\$0.00		\$1,572.18
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 230, Factura: A 46439 (REPOSICION CAJA CI	\$16.77	\$0.00		\$1,588.95
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 231, Factura: A122602 (REPOSICION CAJA C	\$252.50	\$0.00		\$1,841.45
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$172.39		\$1,669.06
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$40.08		\$1,628.98



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$107.83	\$1,521.15
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$562.01	\$959.14
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$42.62	\$916.52
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$562.01	\$354.51
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$85.24	\$269.27
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$16.77	\$252.50
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$252.50	\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$0.00	\$1,124.02	-\$1,124.02
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$0.00	\$207.48	-\$1,331.50
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 276, Factura: A46884 (REPOSICI	\$1,124.02	\$0.00	-\$207.48
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 276, Factura: A46884 (REPOSICI	\$207.48	\$0.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 309, Factura: 213763 (REPOSICION CAJA CH	\$74.97	\$0.00	\$74.97
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 309, Factura: 213763 (REPOSICION CAJA CH	\$12.02	\$0.00	\$86.99
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$74.97	\$12.02
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$12.02	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 433, Factura: A216694 (REPOSIC	\$278.90	\$0.00	\$278.90
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$278.90	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 488, Factura: BA397847 (REPOSICION DE CA	\$117.36	\$0.00	\$117.36
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$117.36	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$11.99	-\$11.99
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$44.01	-\$56.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$51.99	-\$107.99
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$11.99	\$0.00	-\$96.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$44.01	\$0.00	-\$51.99
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICI	\$51.99	\$0.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 529, Factura: 215652 (REPOSICION DE CAJA	\$54.00	\$0.00	\$54.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$54.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$31.64	\$0.00	\$31.64
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$62.32	\$0.00	\$93.96
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$55.08	\$0.00	\$149.04
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$12.76	\$0.00	\$161.80
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$31.64	\$130.16
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$62.32	\$67.84
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$55.08	\$12.76



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$12.76	\$0.00
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18	230915	GD Folio: 716, Factura: A18 (REPARACION DE PASTILLA DE PANELES SOLARES	\$406.00	\$0.00	\$406.00
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18	230915	GE (REPARACION DE PASTILLA DE PANELES SOLARES DE ASILO. GP Directo 7	\$0.00	\$406.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 767, Factura: VIF24261 (REPOSICION DE CA	\$202.40	\$0.00	\$202.40
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$202.40	\$0.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE	A F11263	002545664	GE (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$0.00	\$252.00	-\$252.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE	A F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$252.00	\$0.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$48.50	-\$48.50
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 793, Factura: BKL30609 (REPOS	\$48.50	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 833, Factura: A50414 (REPOSICION DE CAJA	\$1,124.02	\$0.00	\$1,124.02
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 833, Factura: A50414 (REPOSICION DE CAJA	\$54.08	\$0.00	\$1,178.10
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 836, Factura: A50449 (REPOSICION DE CAJA	\$242.06	\$0.00	\$1,420.16
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,124.02	\$296.14
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$54.08	\$242.06
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$242.06	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$562.01	-\$562.01
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 849, Factura: A50442 (REPOSICI	\$562.01	\$0.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 873, Factura: A50697 (REPOSICION DE CAJA	\$857.47	\$0.00	\$857.47
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 873, Factura: A50697 (REPOSICION DE CAJA	\$485.17	\$0.00	\$1,342.64
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 873, Factura: A50697 (REPOSICION DE CAJA	\$624.43	\$0.00	\$1,967.07
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$857.47	\$1,109.60
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$485.17	\$624.43
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$624.43	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 899, Factura: 66629 (REPOSICION DE CAJA	\$1,132.96	\$0.00	\$1,132.96
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,132.96	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 925, Factura: A226904 (REPOSIC	\$20.74	\$0.00	\$20.74
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$20.74	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$55.61	-\$55.61
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$55.61	\$0.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 998, Factura: F14286 (REPOSICION DE CAJA	\$225.74	\$0.00	\$225.74
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$225.74	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$606.17	-\$606.17
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$58.46	-\$664.63
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$4.04	-\$668.67



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$61.11	-\$729.78
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$189.08	-\$918.86
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$606.17	-\$1,525.03
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$606.17	\$0.00	-\$918.86
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$58.46	\$0.00	-\$860.40
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$4.04	\$0.00	-\$856.36
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1054, Factura: F14389 (REPOSICION DE CAJ	\$61.11	\$0.00	-\$795.25
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1054, Factura: F14389 (REPOSICION DE CAJ	\$189.08	\$0.00	-\$606.17
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1054, Factura: F14389 (REPOSICION DE CAJ	\$606.17	\$0.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON Folio: 1110, Factura: C26002 (REPOSICION DE CAJ,	\$240.00	\$0.00	\$240.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1111, Factura: A230013 (REPOSICION DE CA	\$116.93	\$0.00	\$356.93
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$240.00	\$116.93
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$116.93	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1192, Factura: A231885 (REPOSI	\$49.28	\$0.00	\$49.28
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$49.28	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1328, Factura: F2353 (REPOSICI	\$215.00	\$0.00	\$215.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$215.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-24800					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-24801					Materiales complementarios	\$0.00	\$26,813.36	\$26,813.36
<b>8250-1401-11E001-31215-24801-1</b>					<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,813.36</b>	<b>\$26,813.36</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$1,620.00	-\$1,620.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$810.00	-\$2,430.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 58, Factura: F1161120 (REPOSICION CAJA CH	\$1,620.00	\$0.00	-\$810.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: F1161121 (REPOSICION CAJA CH	\$810.00	\$0.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIV	\$0.00	\$854.99	-\$854.99
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 121, Factura: 9F50E6E7E1F6 (REPOSICION [	\$854.99	\$0.00	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$98.31	-\$98.31
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 199, Factura: A209518 (REPOSIC	\$98.31	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$135.00	-\$135.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$100.22	-\$235.22
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$180.00	-\$415.22
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$101.70	-\$516.92





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 215, Factura: 213224 (REPOSICION CAJA CH	\$135.00	\$0.00	-\$381.92
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 218, Factura: A 5032 (REPOSICION CAJA CH	\$100.22	\$0.00	-\$281.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA C	\$180.00	\$0.00	-\$101.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA C	\$101.70	\$0.00	\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 276, Factura: A46884 (REPOSICI	\$31.12	\$0.00	\$31.12
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, GO	\$0.00	\$31.12	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$45.00	-\$45.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 401, Factura: F2419 (REPOSICION CAJA CHI	\$45.00	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,424.43	-\$1,424.43
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$610.47	-\$2,034.90
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$107.10	-\$2,142.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$89.00	-\$2,231.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 424, Factura: FII62501 (REPOSICION DE CAJ	\$1,424.43	\$0.00	-\$806.57
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$610.47	\$0.00	-\$196.10
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$107.10	\$0.00	-\$89.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 428, Factura: 214897 (REPOSICION DE CAJA	\$89.00	\$0.00	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$725.00	-\$725.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,017.45	-\$1,742.45
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,017.45	-\$2,759.90
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 448, Factura: 2F60AF (REPOSICION DE CAJ/	\$725.00	\$0.00	-\$2,034.90
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 453, Factura: FII62527 (REPOSICION DE CAJ	\$1,017.45	\$0.00	-\$1,017.45
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 454, Factura: FII62528 (REPOSICION DE CAJ	\$1,017.45	\$0.00	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 477, Factura: FI48868 (REPOSIC	\$712.80	\$0.00	\$712.80
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 480, Factura: FWDM6180101997	\$59.97	\$0.00	\$772.77
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$712.80	\$59.97
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$59.97	\$0.00
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F56267	2987923		GE (INSTALACION DE SIRENA DE ALARMA EN DIF. GP Directo 492 MANUEL ROD	\$0.00	\$500.01	-\$500.01
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F56267	2987923		GD Folio: 492, Factura: F56267 (INSTALACION DE SIRENA DE ALARMA EN DIF. GI	\$500.01	\$0.00	\$0.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 510, Factura: CUA110094740 (RE	\$26.90	\$0.00	\$26.90
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$26.90	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 523, Factura: FA40792 (REPOSICION DE CAJ	\$456.99	\$0.00	\$456.99
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$456.99	\$0.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$856.29	-\$856.29
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$457.41	-\$1,313.70



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 563, Factura: A219510 (REPOSIC	\$856.29	\$0.00	-\$457.41	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 563, Factura: A219510 (REPOSIC	\$457.41	\$0.00	\$0.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$178.00	-\$178.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$212.00	-\$390.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 567, Factura: 215992 (REPOSICI	\$178.00	\$0.00	-\$212.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 567, Factura: 215992 (REPOSICI	\$212.00	\$0.00	\$0.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 573, Factura: 215960 (REPOSICION DE CAJA	\$356.00	\$0.00	\$356.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 574, Factura: 215968 (REPOSICION DE CAJA	\$356.00	\$0.00	\$712.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$356.00	\$356.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$356.00	\$0.00	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 579, Factura: FT2303 (REPOSICI	\$44.00	\$0.00	\$44.00	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$44.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$168.30	-\$168.30	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 650, Factura: FI49243 (REPOSICION CAJAS (	\$168.30	\$0.00	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 703, Factura: A125692 (REPOSICION CAJA C	\$144.48	\$0.00	\$144.48	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$144.48	\$0.00	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 730, Factura: FT2426 (REPOSICI	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 736, Factura: D951FFE84FC9 (REPOSICON E	\$495.00	\$0.00	\$495.00	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 736, Factura: D951FFE84FC9 (REPOSICON E	\$104.99	\$0.00	\$599.99	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$495.00	\$104.99	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$104.99	\$0.00	
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$19.50	\$0.00	\$19.50	
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$504.00	\$0.00	\$523.50	
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$1,110.00	\$0.00	\$1,633.50	
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GD Folio: 778, Factura: F11263 (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 RC	\$1,116.00	\$0.00	\$2,749.50	
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GE (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUII	\$0.00	\$19.50	\$2,730.00	
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GE (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUII	\$0.00	\$504.00	\$2,226.00	
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GE (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUII	\$0.00	\$1,110.00	\$1,116.00	
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GE (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUII	\$0.00	\$1,116.00	\$0.00	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 784, Factura: FI163382 (REPOSICION DE CAJ	\$1,577.60	\$0.00	\$1,577.60	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 785, Factura: FI163383 (REPOSICION DE CAJ	\$1,577.60	\$0.00	\$3,155.20	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 786, Factura: FI163381 (REPOSICION DE CAJ	\$1,577.60	\$0.00	\$4,732.80	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 790, Factura: 217283 (REPOSICION DE CAJA	\$489.00	\$0.00	\$5,221.80	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,577.60	\$3,644.20
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,577.60	\$2,066.60
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,577.60	\$489.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$489.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 798, Factura: FT2451 (REPOSIC	\$62.00	\$0.00	\$62.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$62.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 808, Factura: A224463 (REPOSICION DE CAJ	\$225.00	\$0.00	\$225.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 808, Factura: A224463 (REPOSICION DE CAJ	\$993.05	\$0.00	\$1,218.05
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$225.00	\$993.05
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$993.05	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$99.42	-\$99.42
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$12.46	-\$111.88
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$8.32	-\$120.20
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$99.42	\$0.00	-\$20.78
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$12.46	\$0.00	-\$8.32
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$8.32	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$99.99	-\$99.99
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$415.80	-\$515.79
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$415.80	-\$931.59
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 834, Factura: A5776 (REPOSICION DE CAJA	\$99.99	\$0.00	-\$831.60
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 847, Factura: FXVIII1758 (REPOSICION DE C.	\$415.80	\$0.00	-\$415.80
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 847, Factura: FXVIII1758 (REPOSICION DE C.	\$415.80	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$93.75	\$0.00	\$93.75
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$93.75	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$270.05	-\$270.05
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 997, Factura: AA342D (REPOSICION DE CAJ	\$270.05	\$0.00	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$208.80	-\$208.80
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1037, Factura: 4164 (REPOSICIO	\$208.80	\$0.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1145, Factura: FT2629 (REPOSIC	\$50.99	\$0.00	\$50.99
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1145, Factura: FT2629 (REPOSIC	\$37.50	\$0.00	\$88.49
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$50.99	\$37.50
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$37.50	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$115.95	-\$115.95
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1190, Factura: A231831 (REPOSI	\$115.95	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$0.00	\$237.80	-\$237.80	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	4379075	GD Folio: 1236, Factura: CU2759 Y CU27260 (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$237.80	\$0.00	\$0.00	
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F60208	002895739	002895739	GE (SIRENA PARA ALARMA EN UBR. GP Directo 1307 MANUEL RODRIGUEZ CAR	\$0.00	\$550.00	-\$550.00	
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F60208	002895739	002895739	GD Folio: 1307, Factura: F60208 (SIRENA PARA ALARMA EN UBR. GP Directo 1307	\$550.00	\$0.00	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1319, Factura: ICAIS232177 (REPOSICION DI	\$499.00	\$0.00	\$499.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$499.00	\$0.00	
8250-1401-11E001-31215-25000						PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8250-1401-11E001-31215-25400						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8250-1401-11E001-31215-25401						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$173,503.58	\$173,503.58	
<b>8250-1401-11E001-31215-25401-1</b>						<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$173,503.58</b>	<b>\$173,503.58</b>	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 8, Factura: 0028332 (REPOSICIO	\$1,049.11	\$0.00	\$1,049.11	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 9, Factura: D5241 (REPOSICION	\$76.00	\$0.00	\$1,125.11	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$1,049.11	\$76.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$76.00	\$0.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 22, Factura: BKK 23236 (REPOSICION CAJA	\$1,358.55	\$0.00	\$1,358.55	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 23, Factura: F4 2003579 (REPOSICION CAJA	\$1,791.45	\$0.00	\$3,150.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 24, Factura: F4 2003580 (REPOSICION CAJA	\$365.74	\$0.00	\$3,515.74	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 25, Factura: FE304 (REPOSICION CAJA CHIC	\$1,500.00	\$0.00	\$5,015.74	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 25, Factura: FE304 (REPOSICION CAJA CHIC	\$390.00	\$0.00	\$5,405.74	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 26, Factura: FE305 (REPOSICION CAJA CHIC	\$520.00	\$0.00	\$5,925.74	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$1,358.55	\$4,567.19	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$1,791.45	\$2,775.74	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$365.74	\$2,410.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$1,500.00	\$910.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$390.00	\$520.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$520.00	\$0.00	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$688.35	-\$688.35	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$238.02	-\$926.37	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$730.95	-\$1,657.32	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 36, Factura: D5257 (REPOSICION	\$688.35	\$0.00	-\$968.97	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 37, Factura: D5260 (REPOSICION	\$238.02	\$0.00	-\$730.95	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 38, Factura: f6 10007221 (REPOS	\$730.95	\$0.00	\$0.00
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GD Folio: 66, Factura: 000356 (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo	\$2,197.97	\$0.00	\$2,197.97
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GD Folio: 66, Factura: 000356 (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo	\$458.86	\$0.00	\$2,656.83
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GD Folio: 66, Factura: 000356 (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo	\$458.85	\$0.00	\$3,115.68
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GE (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$0.00	\$2,197.97	\$917.71
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GE (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$0.00	\$458.86	\$458.85
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GE (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$0.00	\$458.85	\$0.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 68, Factura: BJN12645 (REPOSICION CAJA C	\$1,256.38	\$0.00	\$1,256.38
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$1,256.38	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 72, Factura: D5287 (REPOSICION	\$160.50	\$0.00	\$160.50
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 73, Factura: N112829 (REPOSICI	\$1,070.00	\$0.00	\$1,230.50
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 74, Factura: BKL28538 (REPOSIC	\$801.65	\$0.00	\$2,032.15
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 75, Factura: U3443 (REPOSICION	\$59.00	\$0.00	\$2,091.15
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 76, Factura: F41006877 (REPOSI	\$351.33	\$0.00	\$2,442.48
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 77, Factura: DBM3267 (REPOSIC	\$556.90	\$0.00	\$2,999.38
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$160.50	\$2,838.88
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$1,070.00	\$1,768.88
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$801.65	\$967.23
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$59.00	\$908.23
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$351.33	\$556.90
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$556.90	\$0.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$1,001.45	-\$1,001.45
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$114.00	-\$1,115.45
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$48.50	-\$1,163.95
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$282.75	-\$1,446.70
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 85, Factura: DIV11722 (REPOSICI	\$1,001.45	\$0.00	-\$445.25
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 86, Factura: U3448 (REPOSICION	\$114.00	\$0.00	-\$331.25
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 87, Factura: BKL28596 (REPOSIC	\$48.50	\$0.00	-\$282.75
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 88, Factura: P3478 (REPOSICION	\$282.75	\$0.00	\$0.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$0.00	\$1,624.00	-\$1,624.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GD Folio: 91, Factura: CU24373 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP D	\$1,624.00	\$0.00	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$882.00	-\$882.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 96, Factura: P3487 (REPOSICION	\$882.00	\$0.00	\$0.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 111, Factura: D5328 (REPOSICIC	\$735.00	\$0.00	\$735.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 111, Factura: D5328 (REPOSICIC	\$21.99	\$0.00	\$756.99	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 112, Factura: COJ7745 (REPOSIC	\$18.50	\$0.00	\$775.49	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 113, Factura: COJ7746 (REPOSIC	\$337.04	\$0.00	\$1,112.53	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$735.00	\$377.53	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$21.99	\$355.54	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$18.50	\$337.04	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$337.04	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 123, Factura: 3300 (REPOSICION DE CAJA C	\$377.00	\$0.00	\$377.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIV	\$0.00	\$377.00	\$0.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$9.00	-\$9.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$801.65	-\$810.65	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$99.00	-\$909.65	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$101.90	-\$1,011.55	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$73.50	-\$1,085.05	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 134, Factura: D5332 (REPOSICIC	\$9.00	\$0.00	-\$1,076.05	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 135, Factura: BKK23647 (REPOS	\$801.65	\$0.00	-\$274.40	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 136, Factura: DIV1788 (REPOSIC	\$99.00	\$0.00	-\$175.40	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 137, Factura: COJ77770 (REPOS	\$101.90	\$0.00	-\$73.50	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 138, Factura: DIV1795 (REPOSIC	\$73.50	\$0.00	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 193, Factura: U3491 (REPOSICIC	\$511.00	\$0.00	\$511.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 194, Factura: BKL0028823 (REPC	\$340.22	\$0.00	\$851.22	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 195, Factura: 366 (REPOSICION	\$194.98	\$0.00	\$1,046.20	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 198, Factura: DIV0001807 (REPO	\$226.79	\$0.00	\$1,272.99	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 198, Factura: DIV0001807 (REPO	\$32.59	\$0.00	\$1,305.58	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$511.00	\$794.58	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$340.22	\$454.36	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$194.98	\$259.38	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$226.79	\$32.59	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$32.59	\$0.00	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$717.01	-\$717.01	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$500.59	-\$1,217.60	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 202, Factura: P3515 (REPOSICIC	\$717.01	\$0.00	-\$500.59	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 203, Factura: BKL28882 (REPOS	\$500.59	\$0.00	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$45.00	-\$45.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$50.70	-\$95.70	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$25.50	-\$121.20	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$21.00	-\$142.20	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 185, Factura: DIV 1838 (REPOSIC)	\$45.00	\$0.00	-\$97.20	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 186, Factura: DIV 1848 (REPOSIC)	\$50.70	\$0.00	-\$46.50	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 186, Factura: DIV 1848 (REPOSIC)	\$25.50	\$0.00	-\$21.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 186, Factura: DIV 1848 (REPOSIC)	\$21.00	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 233, Factura: BKK 23798 (REPOSICION CAJA	\$659.72	\$0.00	\$659.72	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 234, Factura: FE496 (REPOSICION CAJA CHI	\$1,923.00	\$0.00	\$2,582.72	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 235, Factura: N112 855 (REPOSICION CAJA (	\$999.00	\$0.00	\$3,581.72	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$659.72	\$2,922.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$1,923.00	\$999.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$999.00	\$0.00	
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAY	RA 10	432169S01T	GE (PAGO DE 1 COMPRESOR PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 197 DII	\$0.00	\$7,256.00	-\$7,256.00	
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAY	RA 10	432169S01T	GD Folio: 197, Factura: RA 10 (PAGO DE 1 COMPRESOR PARA EL HOGAR DEL AI	\$7,256.00	\$0.00	\$0.00	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$527.85	\$0.00	\$527.85	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$550.84	\$0.00	\$1,078.69	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$688.84	\$0.00	\$1,767.53	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$412.84	\$0.00	\$2,180.37	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I	\$2,833.42	\$0.00	\$5,013.79	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS INT	\$0.00	\$527.85	\$4,485.94	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS INT	\$0.00	\$550.84	\$3,935.10	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS INT	\$0.00	\$688.84	\$3,246.26	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS INT	\$0.00	\$412.84	\$2,833.42	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS INT	\$0.00	\$2,833.42	\$0.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$440.80	-\$440.80	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$340.22	-\$781.02	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$90.00	-\$871.02	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$298.50	-\$1,169.52	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$189.00	-\$1,358.52	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 240, Factura: BKL 29010 (REPOS	\$340.22	\$0.00	-\$1,018.30	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 240, Factura: BKL 29010 (REPOS	\$90.00	\$0.00	-\$928.30	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 241, Factura: U 3519 (REPOSIC	\$298.50	\$0.00	-\$629.80	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 242, Factura: P 3541 (REPOSIC	\$189.00	\$0.00	-\$440.80	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 236, Factura: 1887C4 (REPOSICI	\$440.80	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 244, Factura: U 3526 (REPOSICION CAJA CH	\$255.00	\$0.00	\$255.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$255.00	\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$0.00	\$59.00	-\$59.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$0.00	\$42.00	-\$101.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$0.00	\$52.50	-\$153.50
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$0.00	\$532.54	-\$686.04
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$0.00	\$680.44	-\$1,366.48
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 271, Factura: D5417 (REPOSICIC	\$59.00	\$0.00	-\$1,307.48
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 272, Factura: X2528 (REPOSICIC	\$42.00	\$0.00	-\$1,265.48
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 273, Factura: D5421 (REPOSICIC	\$52.50	\$0.00	-\$1,212.98
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 274, Factura: C2527 (REPOSICIC	\$532.54	\$0.00	-\$680.44
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 275, Factura: BKL0029164 (REPC	\$680.44	\$0.00	\$0.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 298, Factura: D5440 (REPOSICIC	\$746.43	\$0.00	\$746.43
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 299, Factura: BKL0029319 (REPC	\$708.15	\$0.00	\$1,454.58
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 300, Factura: D5455 (REPOSICIC	\$71.25	\$0.00	\$1,525.83
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 301, Factura: P3570 (REPOSICIC	\$259.50	\$0.00	\$1,785.33
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 302, Factura: BJN5849410 (REPC	\$703.51	\$0.00	\$2,488.84
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$746.43	\$1,742.41
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$708.15	\$1,034.26
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$71.25	\$963.01
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$259.50	\$703.51
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$703.51	\$0.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 303, Factura: D5461 (REPOSICIC	\$230.00	\$0.00	\$230.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 304, Factura: C6642 (REPOSICIC	\$92.00	\$0.00	\$322.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 305, Factura: U3581 (REPOSICIC	\$138.00	\$0.00	\$460.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$230.00	\$230.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$92.00	\$138.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$138.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$81.00	-\$81.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$200.00	-\$281.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 311, Factura: BKK0024135 (REPOSICION CA.	\$81.00	\$0.00	-\$200.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 312, Factura: 5996 (REPOSICION CAJA CHIC	\$200.00	\$0.00	\$0.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$190.00	-\$190.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$436.54	-\$626.54
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 332, Factura: FAC7053 (REPOSIC	\$190.00	\$0.00	-\$436.54
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 333, Factura: U3589 (REPOSICIC	\$436.54	\$0.00	\$0.00
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	FAE195	248	GD Folio: 346, Factura: FAE195 (PAGO DE ESTUDIO MEDICO (TOMOGRAFIA) DE /	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	FAE195	248	GE (PAGO DE ESTUDIO MEDICO (TOMOGRAFIA) DE ABUELITA QUE RECIDE EN	\$0.00	\$2,300.00	\$0.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$762.11	-\$762.11
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$180.03	-\$942.14
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$86.00	-\$1,028.14
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 354, Factura: U3603 (REPOSICIC	\$762.11	\$0.00	-\$266.03
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 355, Factura: P3588 (REPOSICIC	\$180.03	\$0.00	-\$86.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 356, Factura: P3590 (REPOSICIC	\$86.00	\$0.00	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$160.00	-\$460.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$81.00	-\$541.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$13.00	-\$554.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$11.90	-\$565.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 366, Factura: FE594 (REPOSICION DE CAJA	\$300.00	\$0.00	-\$265.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 366, Factura: FE594 (REPOSICION DE CAJA	\$160.00	\$0.00	-\$105.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 367, Factura: BKK24349 (REPOSICION DE C/	\$81.00	\$0.00	-\$24.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 368, Factura: U3620 (REPOSICION DE CAJA	\$13.00	\$0.00	-\$11.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 368, Factura: U3620 (REPOSICION DE CAJA	\$11.90	\$0.00	\$0.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 376, Factura: P3601 (REPOSICIC	\$81.75	\$0.00	\$81.75
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 377, Factura: D5505 (REPOSICIC	\$127.54	\$0.00	\$209.29
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 378, Factura: PR219771 (REPOS	\$330.02	\$0.00	\$539.31
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 379, Factura: COJ8290 (REPOSIC	\$1,103.48	\$0.00	\$1,642.79
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 380, Factura: DIV2084 (REPOSIC	\$211.64	\$0.00	\$1,854.43
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$81.75	\$1,772.68
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$127.54	\$1,645.14
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$330.02	\$1,315.12
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$1,103.48	\$211.64
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$211.64	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 394, Factura: BJN0013042 (REPOSICION CA.	\$584.13	\$0.00	\$584.13
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$584.13	\$0.00
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$785.60	-\$785.60



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$381.00	-\$1,166.60
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 411, Factura: COJ8329 (REPOSIC	\$785.60	\$0.00	-\$381.00
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 412, Factura: D5520 (REPOSICIC	\$381.00	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 422, Factura: BKK24501 (REPOSICION DE C/	\$327.90	\$0.00	\$327.90
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$327.90	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 437, Factura: C6705 (REPOSICIC	\$303.80	\$0.00	\$303.80
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 438, Factura: D5533 (REPOSICIC	\$270.06	\$0.00	\$573.86
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$303.80	\$270.06
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.06	\$0.00
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598	7475518	7475518	GD Folio: 445, Factura: 3D8F8D75981 (PAÑALES PARA EL DIF. GP Directo 445 MAI	\$2,104.24	\$0.00	\$2,104.24
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598	7475518	7475518	GE (PAÑALES PARA EL DIF. GP Directo 445 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$0.00	\$2,104.24	\$0.00
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C	759990	759990	GD Folio: 446, Factura: CB771F1E6C5 (PAÑALES PARA ABUELITOS DEL ASILO AI	\$3,299.96	\$0.00	\$3,299.96
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C	759990	759990	GE (PAÑALES PARA ABUELITOS DEL ASILO ANCIANOS. GP Directo 446 MARCO	\$0.00	\$3,299.96	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 455, Factura: FE640 (REPOSICION DE CAJA	\$906.00	\$0.00	\$906.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 456, Factura: FE641 (REPOSICION DE CAJA	\$1,116.00	\$0.00	\$2,022.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 460, Factura: 1928 (REPOSICION DE CAJA C	\$996.01	\$0.00	\$3,018.01
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$906.00	\$2,112.01
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,116.00	\$996.01
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$996.01	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$434.25	-\$434.25
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$1,161.00	-\$1,595.25
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 468, Factura: P3638 (REPOSICIC	\$434.25	\$0.00	-\$1,161.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 472, Factura: N112893 (REPOSIC	\$1,161.00	\$0.00	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$416.02	-\$416.02
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 478, Factura: C6732 (REPOSICIC	\$416.02	\$0.00	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 489, Factura: 3CB1EF (REPOSICION DE CAJ.	\$289.00	\$0.00	\$289.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 491, Factura: 1937 (REPOSICION DE CAJA C	\$354.03	\$0.00	\$643.03
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$289.00	\$354.03
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$354.03	\$0.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$87.84	-\$87.84
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$179.80	-\$267.64
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$42.00	-\$309.64
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$42.00	-\$351.64
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$70.00	-\$421.64





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 510, Factura: CUA110094740 (RE	\$87.84	\$0.00	-\$333.80
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 510, Factura: CUA110094740 (RE	\$179.80	\$0.00	-\$154.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 511, Factura: C6757 (REPOSICIC	\$42.00	\$0.00	-\$112.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 512, Factura: P3661 (REPOSICIC	\$42.00	\$0.00	-\$70.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 513, Factura: D5572 (REPOSICIC	\$70.00	\$0.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$70.50	-\$70.50
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 530, Factura: U3701 (REPOSICION DE CAJA	\$70.50	\$0.00	\$0.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 535, Factura: F71003225 (REPOE	\$374.71	\$0.00	\$374.71
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$374.71	\$0.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$340.69	-\$340.69
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$647.19	-\$987.88
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$361.02	-\$1,348.90
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$155.67	-\$1,504.57
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 540, Factura: BKK24797 (REPOSICION DE C/	\$340.69	\$0.00	-\$1,163.88
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 541, Factura: BKK24801 (REPOSICION DE C/	\$647.19	\$0.00	-\$516.69
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 546, Factura: F42003777 (REPOSICION DE C	\$361.02	\$0.00	-\$155.67
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 547, Factura: BKK24837 (REPOSICION DE C/	\$155.67	\$0.00	\$0.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$90.00	-\$90.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$63.00	-\$153.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$540.29	-\$693.29
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,168.50	-\$1,861.79
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$165.01	-\$2,026.80
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$47.25	-\$2,074.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$75.00	-\$2,149.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 556, Factura: X2643 (REPOSICIC	\$90.00	\$0.00	-\$2,059.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 559, Factura: X2646 (REPOSICIC	\$63.00	\$0.00	-\$1,996.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 560, Factura: BKL30079 (REPOS	\$540.29	\$0.00	-\$1,455.76
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 561, Factura: PR221938 (REPOS	\$1,168.50	\$0.00	-\$287.26
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 562, Factura: PR221921 (REPOS	\$165.01	\$0.00	-\$122.25
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 564, Factura: U3715 (REPOSICIC	\$47.25	\$0.00	-\$75.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 564, Factura: U3715 (REPOSICIC	\$75.00	\$0.00	\$0.00
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987		GE (PAGO DE PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 553 MARCO ANTONIO GUTII	\$0.00	\$3,000.22	-\$3,000.22
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987		GD Folio: 553, Factura: 414 (PAGO DE PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 553 M	\$3,000.22	\$0.00	\$0.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$62.83	-\$62.83



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$957.50	-\$1,020.33
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$477.55	-\$1,497.88
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$451.19	-\$1,949.07
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 569, Factura: 24874 (REPOSICION DE CAJA	\$62.83	\$0.00	-\$1,886.24
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 570, Factura: F42003782 (REPOSICION DE C	\$957.50	\$0.00	-\$928.74
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 571, Factura: BKK24884 (REPOSICION DE C/	\$477.55	\$0.00	-\$451.19
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 572, Factura: BKK24882 (REPOSICION DE C/	\$451.19	\$0.00	\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$79.97	\$0.00	\$79.97
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$99.97	\$0.00	\$179.94
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$79.97	\$0.00	\$259.91
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 587, Factura: FWDM6180102035	\$39.99	\$0.00	\$299.90
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$79.97	\$219.93
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$99.97	\$119.96
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$79.97	\$39.99
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$39.99	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$34.03	-\$34.03
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$75.02	-\$109.05
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$388.50	-\$497.55
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 594, Factura: BKK24897 (REPOSICION DE C/	\$34.03	\$0.00	-\$463.52
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 597, Factura: BKK24919 (REPOSICION DE C/	\$75.02	\$0.00	-\$388.50
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 602, Factura: BKK24946 (REPOSICION DE C/	\$388.50	\$0.00	\$0.00
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$499.80	-\$499.80
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$40.00	-\$539.80
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$154.51	-\$694.31
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$98.50	-\$792.81
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 612, Factura: FWDM6180102040	\$499.80	\$0.00	-\$293.01
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 613, Factura: R3417 (REPOSICIC	\$40.00	\$0.00	-\$253.01
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 614, Factura: BKK24965 (REPOS	\$154.51	\$0.00	-\$98.50
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 615, Factura: BKK24994 (REPOS	\$98.50	\$0.00	\$0.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$801.65	-\$801.65
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$290.27	-\$1,091.92
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$584.25	-\$1,676.17
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$343.02	-\$2,019.19
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$52.69	-\$2,071.88



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$241.80	-\$2,313.68
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$569.11	-\$2,882.79
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 656, Factura: BKL30249 (REPOS	\$801.65	\$0.00	-\$2,081.14
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 662, Factura: COJ8642 (REPOSIC	\$290.27	\$0.00	-\$1,790.87
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 663, Factura: PR222756 (REPOS	\$584.25	\$0.00	-\$1,206.62
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 665, Factura: D5646 (REPOSICIC	\$343.02	\$0.00	-\$863.60
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 666, Factura: DIV2312 (REPOSIC	\$52.69	\$0.00	-\$810.91
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 668, Factura: BKK25097 (REPOS	\$241.80	\$0.00	-\$569.11
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 669, Factura: BKK25122 (REPOS	\$569.11	\$0.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 634, Factura: F6165 (REPOSICION CAJAS CH	\$1,182.00	\$0.00	\$1,182.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 652, Factura: BKK25076 (REPOSICION CAJA	\$53.30	\$0.00	\$1,235.30
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 655, Factura: BKK25086 (REPOSICION CAJA	\$647.19	\$0.00	\$1,882.49
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$1,182.00	\$700.49
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$53.30	\$647.19
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$647.19	\$0.00
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	429	4374401	GE (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 673 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOM	\$0.00	\$1,946.89	-\$1,946.89
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	429	4374401	GD Folio: 673, Factura: 429 (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 673 MARCO ANTONI	\$1,946.89	\$0.00	\$0.00
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GD Folio: 674, Factura: 428-430 (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO A	\$2,800.01	\$0.00	\$2,800.01
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GD Folio: 674, Factura: 428-430 (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO A	\$3,150.12	\$0.00	\$5,950.13
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GE (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$0.00	\$2,800.01	\$3,150.12
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GE (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$0.00	\$3,150.12	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 680, Factura: F42003827 (REPOSICION DE C	\$957.50	\$0.00	\$957.50
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 681, Factura: VIF24206 (REPOSICION DE CA	\$111.53	\$0.00	\$1,069.03
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$957.50	\$111.53
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$111.53	\$0.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$230.84	-\$230.84
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$492.08	-\$722.92
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 687, Factura: BKL30353 (REPOS	\$230.84	\$0.00	-\$492.08
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 689, Factura: BKK25164 (REPOS	\$492.08	\$0.00	\$0.00
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 690, Factura: BKK25186 (REPOSICION DE C/	\$801.65	\$0.00	\$801.65
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 691, Factura: P3724 (REPOSICION DE CAJA	\$74.25	\$0.00	\$875.90
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 692, Factura: DIV2351 (REPOSICION DE CAJ	\$785.60	\$0.00	\$1,661.50
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 693, Factura: D5677 (REPOSICION DE CAJA	\$440.00	\$0.00	\$2,101.50
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$801.65	\$1,299.85



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$74.25	\$1,225.60	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$785.60	\$440.00	
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$440.00	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$388.00	-\$388.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$30.00	-\$418.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 702, Factura: U3784 (REPOSICION CAJA CHI	\$388.00	\$0.00	-\$30.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 707, Factura: IWAMG86913 (REPOSICION CA	\$30.00	\$0.00	\$0.00	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	1215168	GD Folio: 717, Factura: 871968D26EE2 (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717	\$3,296.95	\$0.00	\$3,296.95	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	1215168	GD Folio: 717, Factura: 871968D26EE2 (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717	\$464.92	\$0.00	\$3,761.87	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	1215168	GE (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE	\$0.00	\$3,296.95	\$464.92	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	1215168	GE (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE	\$0.00	\$464.92	\$0.00	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$97.50	-\$97.50	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$709.04	-\$806.54	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$298.50	-\$1,105.04	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$372.75	-\$1,477.79	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$539.88	-\$2,017.67	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 719, Factura: COJ8785 (REPOSIK	\$97.50	\$0.00	-\$1,920.17	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 721, Factura: COJ8808 (REPOSIK	\$709.04	\$0.00	-\$1,211.13	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 723, Factura: U3792 (REPOSIK	\$298.50	\$0.00	-\$912.63	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 724, Factura: D5689 (REPOSIK	\$372.75	\$0.00	-\$539.88	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 727, Factura: 85724 (REPOSIK	\$539.88	\$0.00	\$0.00	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 731, Factura: F984 (REPOSICION DE CJA CHI	\$1,339.01	\$0.00	\$1,339.01	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$1,339.01	\$0.00	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$34.99	-\$34.99	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$499.80	-\$534.79	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$221.25	-\$756.04	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$290.00	-\$1,046.04	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$92.00	-\$1,138.04	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$870.00	-\$2,008.04	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$238.99	-\$2,247.03	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$54.14	-\$2,301.17	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 747, Factura: FWDM183900 (REF	\$34.99	\$0.00	-\$2,266.18	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 747, Factura: FWDM183900 (REF	\$499.80	\$0.00	-\$1,766.38	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 749, Factura: D5702 (REPOSIK	\$221.25	\$0.00	-\$1,545.13	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 752, Factura: N112015831 (REPC	\$290.00	\$0.00	-\$1,255.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 753, Factura: U3808 (REPOSICIC	\$92.00	\$0.00	-\$1,163.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 754, Factura: N112015846 (REPC	\$870.00	\$0.00	-\$293.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 755, Factura: DIV2411 (REPOSIC	\$238.99	\$0.00	-\$54.14
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 755, Factura: DIV2411 (REPOSIC	\$54.14	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 762, Factura: IWAMG87113 (REPOSICION DE	\$387.00	\$0.00	\$387.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$387.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$474.02	-\$474.02
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$51.75	-\$525.77
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 793, Factura: BKL30609 (REPOS	\$474.02	\$0.00	-\$51.75
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 796, Factura: D5715 (REPOSICIC	\$51.75	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,308.12	-\$1,308.12
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$369.01	-\$1,677.13
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 802, Factura: BKK25405 (REPOSICION DE C/	\$1,308.12	\$0.00	-\$369.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 803, Factura: F1024 (REPOSICION DE CAJA	\$369.01	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 817, Factura: COJ8881 (REPOSIC	\$100.00	\$0.00	\$100.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$100.00	\$0.00
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	464 Y465	9292223	9292223	GE (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 830 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOM	\$0.00	\$6,729.44	-\$6,729.44
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	464 Y465	9292223	9292223	GD Folio: 830, Factura: 464 Y465 (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 830 MARCO AN	\$6,729.44	\$0.00	\$0.00
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	463 Y 462	244853	244853	GD Folio: 832, Factura: 463 Y 462 (PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 832 MAR	\$6,300.24	\$0.00	\$6,300.24
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	463 Y 462	244853	244853	GE (PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 832 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BE	\$0.00	\$6,300.24	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 842, Factura: FE806 (REPOSICION DE CAJA	\$658.00	\$0.00	\$658.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 844, Factura: 478 (REPOSICION DE CAJA CH	\$281.98	\$0.00	\$939.98
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 845, Factura: BKK25506 (REPOSICION DE C/	\$111.20	\$0.00	\$1,051.18
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$658.00	\$393.18
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$281.98	\$111.20
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$111.20	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$34.99	-\$34.99
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 868, Factura: DIV2493 (REPOSICION DE CAJ	\$34.99	\$0.00	\$0.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 883, Factura: D5753 (REPOSICIC	\$294.00	\$0.00	\$294.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 885, Factura: 37E274 (REPOSICI	\$515.99	\$0.00	\$809.99
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 887, Factura: P3793 (REPOSICIC	\$454.00	\$0.00	\$1,263.99
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 888, Factura: 1995 (REPOSICION	\$799.99	\$0.00	\$2,063.98
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 889, Factura: U3893 (REPOSICIC	\$298.50	\$0.00	\$2,362.48





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 891, Factura: U3873 (REPOSICIC	\$224.03	\$0.00	\$2,586.51		
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$294.00	\$2,292.51		
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$515.99	\$1,776.52		
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$454.00	\$1,322.52		
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$799.99	\$522.53		
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$298.50	\$224.03		
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$224.03	\$0.00		
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$403.50	-\$403.50		
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,840.70	-\$2,244.20		
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 901, Factura: U3864 (REPOSICION DE CAJA	\$403.50	\$0.00	-\$1,840.70		
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 908, Factura: BKK25625 (REPOSICION DE C/	\$1,840.70	\$0.00	\$0.00		
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$171.00	-\$171.00		
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 924, Factura: P3807 (REPOSICIC	\$171.00	\$0.00	\$0.00		
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$269.00	-\$269.00		
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$465.10	-\$734.10		
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 938, Factura: U3883 (REPOSICION DE CAJA	\$269.00	\$0.00	-\$465.10		
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 940, Factura: BKK25682 (REPOSICION DE C/	\$465.10	\$0.00	\$0.00		
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$141.00	-\$141.00		
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 955, Factura: N3433 (REPOSICION DE CAJA	\$141.00	\$0.00	\$0.00		
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$239.25	-\$239.25		
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 948, Factura: U3889 (REPOSICIC	\$239.25	\$0.00	\$0.00		
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 974, Factura: A6E9E6 (REPOSIC	\$515.99	\$0.00	\$515.99		
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 976, Factura: MOR4684 (REPOSI	\$150.00	\$0.00	\$665.99		
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 978, Factura: COJ9117 (REPOSI	\$410.70	\$0.00	\$1,076.69		
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 985, Factura: U3909 (REPOSICIC	\$32.00	\$0.00	\$1,108.69		
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$515.99	\$592.70		
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$150.00	\$442.70		
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$410.70	\$32.00		
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$32.00	\$0.00		
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1013, Factura: BKK25821 (REPOSICION DE C	\$516.47	\$0.00	\$516.47		
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$516.47	\$0.00		
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1025, Factura: MOR4696 (REPOSICION DE C	\$675.00	\$0.00	\$675.00		
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$675.00	\$0.00		
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$247.50	-\$247.50		



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1036, Factura: U3919 (REPOSICI	\$247.50	\$0.00	\$0.00	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1048, Factura: FE916 (REPOSICI	\$533.00	\$0.00	\$533.00	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$533.00	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$515.99	-\$515.99	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1073, Factura: C0F07761B6C5 (REPOSICION	\$515.99	\$0.00	\$0.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$515.99	-\$515.99	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,572.10	-\$2,088.09	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1089, Factura: 4FE0983DFBF5 (F	\$515.99	\$0.00	-\$1,572.10	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1094, Factura: C7008 (REPOSICI	\$1,572.10	\$0.00	\$0.00	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$1,275.89	-\$1,275.89	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$1,358.55	-\$2,634.44	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$1,145.89	-\$3,780.33	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$419.25	-\$4,199.58	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1104, Factura: DBM4430 (REPOS	\$1,275.89	\$0.00	-\$2,923.69	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1105, Factura: BKK25970 (REPO	\$1,358.55	\$0.00	-\$1,565.14	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1107, Factura: 229A0385486B (R	\$1,145.89	\$0.00	-\$419.25	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1108, Factura: P3870 (REPOSICI	\$419.25	\$0.00	\$0.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1115, Factura: DBM4431 (REPOSICION DE C	\$637.56	\$0.00	\$637.56	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1118, Factura: CUA0110097443 (REPOSICIO	\$224.50	\$0.00	\$862.06	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$637.56	\$224.50	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$224.50	\$0.00	
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GD Folio: 1127, Factura: 521-522-523-524 (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP	\$2,814.16	\$0.00	\$2,814.16	
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GD Folio: 1127, Factura: 521-522-523-524 (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP	\$4,065.24	\$0.00	\$6,879.40	
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GD Folio: 1127, Factura: 521-522-523-524 (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP	\$3,150.12	\$0.00	\$10,029.52	
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GD Folio: 1127, Factura: 521-522-523-524 (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP	\$3,150.12	\$0.00	\$13,179.64	
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GE (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTI	\$0.00	\$2,814.16	\$10,365.48	
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GE (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTI	\$0.00	\$4,065.24	\$6,300.24	
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GE (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTI	\$0.00	\$3,150.12	\$3,150.12	
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GE (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTI	\$0.00	\$3,150.12	\$0.00	
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1142, Factura: PR227781 (REPO	\$1,168.50	\$0.00	\$1,168.50	
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,168.50	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1132, Factura: BKK26017 (REPOSICION DE C	\$117.50	\$0.00	\$117.50	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$117.50	\$0.00	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$108.00	-\$108.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$374.71	-\$482.71
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1144, Factura: DIV2657 (REPOSI	\$108.00	\$0.00	-\$374.71
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1150, Factura: F41008049 (REPC	\$374.71	\$0.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1159, Factura: F1172 (REPOSICION DE CAJA	\$32.00	\$0.00	\$32.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1159, Factura: F1172 (REPOSICION DE CAJA	\$151.99	\$0.00	\$183.99
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$32.00	\$151.99
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$151.99	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1172, Factura: COJ9366   (REPOSICION DE C	\$521.72	\$0.00	\$521.72
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$521.72	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1193, Factura: ICAIS229414 (REF	\$1,017.34	\$0.00	\$1,017.34
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1187, Factura: MOR4734 (REPO	\$455.71	\$0.00	\$1,473.05
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1188, Factura: D34 (REPOSICION	\$192.00	\$0.00	\$1,665.05
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$455.71	\$1,209.34
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$192.00	\$1,017.34
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,017.34	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1210, Factura: 26227 (REPOSICION DE CAJA	\$801.65	\$0.00	\$801.65
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1213, Factura: ICAIS230038 (REPOSICION DI	\$329.00	\$0.00	\$1,130.65
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1218, Factura: 26245 (REPOSICION DE CAJA	\$301.46	\$0.00	\$1,432.11
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1232, Factura: F42003991 (REPOSICION DE (	\$444.22	\$0.00	\$1,876.33
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$801.65	\$1,074.68
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$329.00	\$745.68
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$301.46	\$444.22
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$444.22	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$738.29	-\$738.29
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$219.60	-\$957.89
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$479.92	-\$1,437.81
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1199, Factura: 40EC0D (REPOSI	\$738.29	\$0.00	-\$699.52
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1202, Factura: TRC240068425 (R	\$219.60	\$0.00	-\$479.92
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1207, Factura: F41008170 (REPC	\$479.92	\$0.00	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1237, Factura: CUA443 (REPOSICION DE CA	\$502.64	\$0.00	\$502.64
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1250, Factura: F42004001 (REPOSICION DE (	\$1,183.07	\$0.00	\$1,685.71
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$502.64	\$1,183.07
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,183.07	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$182.00	-\$182.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$188.00	-\$370.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$203.52	-\$573.52
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,209.35	-\$1,782.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$90.00	-\$1,872.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1274, Factura: M05408271 (REPO	\$182.00	\$0.00	-\$1,690.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1275, Factura: MOR4765 (REPO	\$188.00	\$0.00	-\$1,502.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1276, Factura: F41008199 (REPC	\$203.52	\$0.00	-\$1,299.35
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1277, Factura: PR229501 (REPO	\$1,209.35	\$0.00	-\$90.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1279, Factura: D126 (REPOSICIC	\$90.00	\$0.00	\$0.00
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	GE (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 1299 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENI	\$0.00	\$7,699.18	-\$7,699.18
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	GD Folio: 1299, Factura: 539-540-541-542 (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 129	\$7,699.18	\$0.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$85.50	-\$85.50
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$351.00	-\$436.50
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$249.00	-\$685.50
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1330, Factura: U158 (REPOSICIC	\$85.50	\$0.00	-\$600.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1332, Factura: M0540 8285 (REPI	\$351.00	\$0.00	-\$249.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1333, Factura: D151 (REPOSICIC	\$249.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$128.98	-\$128.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$69.00	-\$197.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$888.25	-\$1,086.23
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,217.53	-\$2,303.76
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$64.00	-\$2,367.76
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1311, Factura: BJN14065 (REPOSICION DE C	\$128.98	\$0.00	-\$2,238.78
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1312, Factura: U153 (REPOSICION DE CAJA	\$69.00	\$0.00	-\$2,169.78
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1314, Factura: M05408282 (REPOSICION DE	\$888.25	\$0.00	-\$1,281.53
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1318, Factura: COJ9579 (REPOSICION DE C/	\$1,217.53	\$0.00	-\$64.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1322, Factura: U170 (REPOSICION DE CAJA	\$64.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-26000					COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-26100					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-26101					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$130,401.02	\$130,401.02
8250-1401-11E001-31215-26101-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$130,401.02	\$130,401.02



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	27019	9876690	GD Folio: 149, Factura: 27019 (PAGO DE CONSUMO DE GASOLINA MENSUAL. GP	\$7,865.15	\$0.00	\$7,865.15	
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	27019	9876690	GE (PAGO DE CONSUMO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 149 ENERGIA Y S	\$0.00	\$7,865.15	\$0.00	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$696.00	-\$696.00	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$696.00	\$0.00	\$0.00	
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH 15591	3540584	GE (PAGO DE COMBUSTIBLE CPTM MES DE FEBRERO. GP Directo 171 ENERGIA	\$0.00	\$11,439.42	-\$11,439.42	
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH 15591	3540584	GD Folio: 171, Factura: ENEH 15591 (PAGO DE COMBUSTIBLE CPTM MES DE FEB	\$11,439.42	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$31.00	-\$31.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA C	\$31.00	\$0.00	\$0.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 237, Factura: A211154 (REPOSIC	\$35.73	\$0.00	\$35.73	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 237, Factura: A211154 (REPOSIC	\$201.42	\$0.00	\$237.15	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$35.73	\$201.42	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$201.42	\$0.00	
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH15916	5829263	GE (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 344 ENERGIA Y SERVICIOS COC	\$0.00	\$5,443.83	-\$5,443.83	
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH15916	5829263	GD Folio: 344, Factura: ENEH15916 (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 3	\$5,443.83	\$0.00	\$0.00	
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16273	007025627	GD Folio: 406, Factura: ENEH16273 (PAGO DE GASOLINA MES ABRIL. GP Directo	\$10,079.88	\$0.00	\$10,079.88	
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16273	007025627	GE (PAGO DE GASOLINA MES ABRIL. GP Directo 406 ENERGIA Y SERVICIOS CO	\$0.00	\$10,079.88	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$57.01	-\$57.01	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$57.01	\$0.00	\$0.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 477, Factura: FI48868 (REPOSIC	\$57.00	\$0.00	\$57.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$57.00	\$0.00	
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16604	2985512	GE (PAGO DE GASOLINA DEL MES MAYO. GP Directo 494 ENERGIA Y SERVICIO	\$0.00	\$12,033.77	-\$12,033.77	
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16604	2985512	GD Folio: 494, Factura: ENEH16604 (PAGO DE GASOLINA DEL MES MAYO. GP Dir	\$12,033.77	\$0.00	\$0.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 575, Factura: BVENW3203 (REPOSICION DE	\$100.00	\$0.00	\$100.00	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 576, Factura: BVENW3202 (REPOSICION DE	\$234.90	\$0.00	\$334.90	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.00	\$234.90	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$234.90	\$0.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 599, Factura: CHW3429 (REPOSICION DE CA	\$1,053.22	\$0.00	\$1,053.22	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,053.22	\$0.00	
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GD Folio: 608, Factura: ENEH16924 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 608 ENERGI	\$9,178.56	\$0.00	\$9,178.56	
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GE (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 608 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADO:	\$0.00	\$9,178.56	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$235.90	-\$235.90	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 647, Factura: BVENW3312 (REPOSICION CA.	\$235.90	\$0.00	\$0.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 679, Factura: EAZTW10023 (REPOSICION DE	\$500.00	\$0.00	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$900.13	-\$900.13
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$400.00	-\$1,300.13
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 694, Factura: W18801 (REPOSICION DE CAJ,	\$900.13	\$0.00	-\$400.00
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 695, Factura: GCDGK233598 (REPOSICION E	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 698, Factura: COAW4893 (REPOSICION CAJ,	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17269	5108799	GD Folio: 712, Factura: ENEH17269 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 712 ENERGI	\$9,993.72	\$0.00	\$9,993.72
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17269	5108799	GE (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 712 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADO:	\$0.00	\$9,993.72	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 763, Factura: BVENW3402 (REPOSICION DE	\$232.90	\$0.00	\$232.90
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$232.90	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 781, Factura: W19154 (REPOSICION DE CAJ,	\$700.00	\$0.00	\$700.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 806, Factura: CHW3871 (REPOSICION DE CA	\$218.30	\$0.00	\$218.30
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 811, Factura: AA12663 (REPOSICION DE CA.	\$219.90	\$0.00	\$438.20
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$218.30	\$219.90
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$219.90	\$0.00
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041	GD Folio: 853, Factura: ENEH17605 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 853 ENERGI	\$10,935.50	\$0.00	\$10,935.50
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041	GE (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 853 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADO:	\$0.00	\$10,935.50	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 860, Factura: CHW4011 (REPOSICION DE CA	\$200.00	\$0.00	\$200.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 862, Factura: CHW4012 (REPOSICION DE CA	\$813.36	\$0.00	\$1,013.36
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 869, Factura: W1454 (REPOSICION DE CAJA	\$500.00	\$0.00	\$1,513.36
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	\$1,313.36
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$813.36	\$500.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 934, Factura: CHW4100 (REPOSICION DE CA	\$200.00	\$0.00	\$200.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 936, Factura: W19921 (REPOSICION DE CAJ,	\$600.00	\$0.00	\$800.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	\$600.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$600.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 959, Factura: EAZTE18172 (REPOSICION DE	\$800.00	\$0.00	\$800.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.00	\$0.00
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17928	6539797	GE (PAGO MENSUAL DE GASOLINA. GP Directo 969 ENERGIA Y SERVICIOS COC	\$0.00	\$8,716.57	-\$8,716.57
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17928	6539797	GD Folio: 969, Factura: ENEH17928 (PAGO MENSUAL DE GASOLINA. GP Directo 9	\$8,716.57	\$0.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.00	-\$100.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$218.30	-\$318.30



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1003, Factura: CHW4308 (REPOSICION DE C	\$100.00	\$0.00	-\$218.30	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1005, Factura: CHW4309 (REPOSICION DE C	\$218.30	\$0.00	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$501.20	-\$901.20	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1021, Factura: BVENM3613 (REPOSICION DE	\$400.00	\$0.00	-\$501.20	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1023, Factura: HIDC28372 (REPOSICION DE	\$501.20	\$0.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1052, Factura: W20573 (REPOSICION DE CA.	\$999.98	\$0.00	\$999.98	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1064, Factura: CHW4444 (REPOSICION DE C	\$219.80	\$0.00	\$1,219.78	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1065, Factura: CHW4443 (REPOSICION DE C	\$219.80	\$0.00	\$1,439.58	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$999.98	\$439.60	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$219.80	\$219.80	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$219.80	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1080, Factura: CHW4491 (REPOSICION DE C	\$219.80	\$0.00	\$219.80	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$219.80	\$0.00	
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18293	007130989	GE (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 1125 ENERGIA Y SERVICIOS CC	\$0.00	\$9,274.12	-\$9,274.12	
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18293	007130989	GD Folio: 1125, Factura: ENEH18293 (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo	\$9,274.12	\$0.00	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$219.80	-\$219.80	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.00	-\$319.80	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.00	-\$419.80	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1135, Factura: CHW4654 (REPOSICION DE C	\$219.80	\$0.00	-\$200.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1136, Factura: CHW4655 (REPOSICION DE C	\$100.00	\$0.00	-\$100.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1137, Factura: HIDW6284 (REPOSICION DE C	\$100.00	\$0.00	\$0.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1161, Factura: W21058 (REPOSICION DE CA.	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.20	-\$500.20	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$213.80	-\$714.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,450.00	-\$2,164.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$150.00	-\$2,314.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1219, Factura: W21497 (REPOSICION DE CA.	\$500.20	\$0.00	-\$1,813.80	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1220, Factura: CHW4881 (REPOSICION DE C	\$213.80	\$0.00	-\$1,600.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1222, Factura: FA102712 (REPOSICION DE C	\$1,450.00	\$0.00	-\$150.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1225, Factura: AA13489 (REPOSICION DE CA	\$150.00	\$0.00	\$0.00	
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18640	5832633	GE (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1245 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINAD	\$0.00	\$8,857.71	-\$8,857.71	
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18640	5832633	GD Folio: 1245, Factura: ENEH18640 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1245 ENEF	\$8,857.71	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$213.80	-\$213.80
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$309.90	-\$523.70
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1240, Factura: CHW4921 (REPOSICION DE C	\$213.80	\$0.00	-\$309.90
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1249, Factura: AA13596 (REPOSICION DE CA	\$309.90	\$0.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.00	-\$450.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.00	-\$950.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$160.00	-\$1,110.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1286, Factura: HIDC28765 (REPOSICION DE	\$350.00	\$0.00	-\$760.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1290, Factura: CHW4971 (REPOSICION DE C	\$100.00	\$0.00	-\$660.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1291, Factura: EAZTW11901 (REPOSICION D	\$500.00	\$0.00	-\$160.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1292, Factura: ANCO21435 (REPOSICION DE	\$160.00	\$0.00	\$0.00
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18951	009545392	GE (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1305 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINAD	\$0.00	\$7,849.38	-\$7,849.38
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18951	009545392	GD Folio: 1305, Factura: ENEH18951 (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1305 ENER	\$7,849.38	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1313, Factura: TACW4327 (REPOSICION DE I	\$1,000.26	\$0.00	\$1,000.26
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1315, Factura: HIDW6453 (REPOSICION DE C	\$500.00	\$0.00	\$1,500.26
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,000.26	\$500.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-27000					VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍ	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-27100					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-27101					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$7,765.00	\$7,765.00
<b>8250-1401-11E001-31215-27101-1</b>					<b>Vestuario y uniformes G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,765.00</b>	<b>\$7,765.00</b>
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MAI	UUID6	8115672	GD Folio: 365, Factura: UUID6 (COMPRA DE UNIFORMES MEDICOS PARA UBR. C	\$6,075.00	\$0.00	\$6,075.00
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MAI	UUID6	8115672	GE (COMPRA DE UNIFORMES MEDICOS PARA UBR. GP Directo 365 DANIEL ALE	\$0.00	\$6,075.00	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,690.00	-\$1,690.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 596, Factura: IWAMG86065 (REPOSICION DE	\$1,690.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-27200					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-27201					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$1,630.77	\$1,630.77
<b>8250-1401-11E001-31215-27201-1</b>					<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,630.77</b>	<b>\$1,630.77</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 183, Factura: 213151 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$199.00	\$0.00	\$199.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 184, Factura: 213242 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$494.00	\$0.00	\$693.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$199.00	\$494.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$494.00	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E)	\$0.00	\$228.00	-\$228.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E)	\$0.00	\$247.00	-\$475.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$228.00	\$0.00	-\$247.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$247.00	\$0.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 728, Factura: A223044 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$462.77	\$0.00	\$462.77
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$0.00	\$462.77	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-29000						HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES:	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-29100						Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-29101						Herramientas menores	\$0.00	\$16,956.16	\$16,956.16
<b>8250-1401-11E001-31215-29101-1</b>						<b>Herramientas menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,956.16</b>	<b>\$16,956.16</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$185.00	-\$185.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 5, Factura: 211956 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$185.00	\$0.00	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 15, Factura: FA0039334 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$11.67	\$0.00	\$11.67
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 15, Factura: FA0039334 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$111.01	\$0.00	\$122.68
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 19, Factura: 212022 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$16.98	\$0.00	\$139.66
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 19, Factura: 212022 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$5.61	\$0.00	\$145.27
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFV)	\$0.00	\$11.67	\$133.60
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFV)	\$0.00	\$111.01	\$22.59
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFV)	\$0.00	\$16.98	\$5.61
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFV)	\$0.00	\$5.61	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 41, Factura: 212032 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$185.00	\$0.00	\$185.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFV)	\$0.00	\$185.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 49, Factura: B32 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$58.00	\$0.00	\$58.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 49, Factura: B32 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$40.60	\$0.00	\$98.60
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$417.60	\$0.00	\$516.20
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$133.98	\$0.00	\$650.18
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV)	\$17.66	\$0.00	\$667.84



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$23.73	\$0.00	\$691.57
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 53, Factura: FA0039429 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$51.32	\$0.00	\$742.89
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 53, Factura: FA0039429 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$36.71	\$0.00	\$779.60
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 53, Factura: FA0039429 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$13.81	\$0.00	\$793.41
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 53, Factura: FA0039429 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$88.15	\$0.00	\$881.56
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 54, Factura: FE53892 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$66.12	\$0.00	\$947.68
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 55, Factura: 2056 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$259.84	\$0.00	\$1,207.52
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 56, Factura: CUCFA41973 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$16.29	\$0.00	\$1,223.81
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 57, Factura: A207194 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$214.29	\$0.00	\$1,438.10
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: FII61121 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$117.00	\$0.00	\$1,555.10
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 59, Factura: FII61121 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$54.90	\$0.00	\$1,610.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 52, Factura: A206442 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$27.91	\$0.00	\$1,637.91
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$58.00	\$1,579.91
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$40.60	\$1,539.31
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$417.60	\$1,121.71
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$133.98	\$987.73
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$17.66	\$970.07
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$23.73	\$946.34
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$259.84	\$686.50
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$16.29	\$670.21
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$214.29	\$455.92
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$117.00	\$338.92
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$54.90	\$284.02
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$27.91	\$256.11
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$51.32	\$204.79
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$36.71	\$168.08
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$13.81	\$154.27
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$88.15	\$66.12
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M)	\$0.00	\$66.12	\$0.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$523.21	\$0.00	\$523.21
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$467.85	\$0.00	\$991.06
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$12.34	\$0.00	\$1,003.40
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$48.06	\$0.00	\$1,051.46
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 83, Factura: A207716 (REPOSICION CAJA CHICA)	\$63.75	\$0.00	\$1,115.21





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$523.21	\$592.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$467.85	\$124.15
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$12.34	\$111.81
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$48.06	\$63.75
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$63.75	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICI	\$12.17	\$0.00	\$12.17
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICI	\$10.76	\$0.00	\$22.93
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICI	\$6.90	\$0.00	\$29.83
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 93, Factura: A207812 (REPOSICI	\$22.62	\$0.00	\$52.45
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 94, Factura: A207919 (REPOSICI	\$89.17	\$0.00	\$141.62
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 94, Factura: A207919 (REPOSICI	\$13.76	\$0.00	\$155.38
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 95, Factura: 64639 (REPOSICION	\$53.01	\$0.00	\$208.39
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 95, Factura: 64639 (REPOSICION	\$10.00	\$0.00	\$218.39
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 101, Factura: 212546 (REPOSICI	\$27.00	\$0.00	\$245.39
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 101, Factura: 212546 (REPOSICI	\$185.00	\$0.00	\$430.39
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$12.17	\$418.22
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$10.76	\$407.46
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$6.90	\$400.56
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$22.62	\$377.94
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$89.17	\$288.77
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$13.76	\$275.01
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$53.01	\$222.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$10.00	\$212.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$27.00	\$185.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$185.00	\$0.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$140.59	-\$140.59
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$130.63	-\$271.22
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$120.96	-\$392.18
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$34.24	-\$426.42
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 107, Factura: A208488 (REPOSIC	\$140.59	\$0.00	-\$285.83
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 108, Factura: A208601 (REPOSIC	\$130.63	\$0.00	-\$155.20
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 108, Factura: A208601 (REPOSIC	\$120.96	\$0.00	-\$34.24
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 108, Factura: A208601 (REPOSIC	\$34.24	\$0.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$83.00	-\$83.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$14.45	-\$97.45
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$176.47	-\$273.92
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 120, Factura: 212495 (REPOSICION DE CAJA	\$83.00	\$0.00	-\$190.92
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CA.	\$14.45	\$0.00	-\$176.47
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CA.	\$176.47	\$0.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CA.	\$159.08	\$0.00	\$159.08
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 127, Factura: AA18706 (REPOSICION DE CA.	\$125.74	\$0.00	\$284.82
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$159.08	\$125.74
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$125.74	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 199, Factura: A209518 (REPOSIC	\$56.53	\$0.00	\$56.53
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 199, Factura: A209518 (REPOSIC	\$68.94	\$0.00	\$125.47
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$56.53	\$68.94
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$68.94	\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$1.85	-\$1.85
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$1.35	-\$3.20
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 184, Factura: 213242 (REPOSICI	\$1.85	\$0.00	-\$1.35
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 184, Factura: 213242 (REPOSICI	\$1.35	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 225, Factura: FII 61543 (REPOSICION CAJA C	\$26.10	\$0.00	\$26.10
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$64.62	\$0.00	\$90.72
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$2.78	\$0.00	\$93.50
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$5.99	\$0.00	\$99.49
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 226, Factura: A210246 (REPOSICION CAJA C	\$21.31	\$0.00	\$120.80
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 227, Factura: 59842 (REPOSICION CAJA CHI	\$124.00	\$0.00	\$244.80
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 232, Factura: 213366 (REPOSICION CAJA CH	\$117.00	\$0.00	\$361.80
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$26.10	\$335.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$64.62	\$271.08
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$2.78	\$268.30
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$5.99	\$262.31
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$21.31	\$241.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$124.00	\$117.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$117.00	\$0.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$50.60	-\$50.60
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239		GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 237, Factura: A211154 (REPOSIC	\$50.60	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$58.00	-\$58.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$156.83	-\$214.83
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 246, Factura: B 99 (REPOSICION CAJA CHIC,	\$58.00	\$0.00	-\$156.83
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 247, Factura: AA18931 (REPOSICION CAJA C	\$156.83	\$0.00	\$0.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$219.98	-\$219.98
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$280.00	-\$499.98
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$219.98	\$0.00	-\$280.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$280.00	\$0.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 309, Factura: 213763 (REPOSICION CAJA CH	\$17.01	\$0.00	\$17.01
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$17.01	\$0.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$125.74	-\$125.74
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 353, Factura: AA19182 (REPOSICION CAJA C	\$125.74	\$0.00	\$0.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$52.99	-\$52.99
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$0.00	\$156.85	-\$209.84
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 358, Factura: A215067 (REPOSIC	\$52.99	\$0.00	-\$156.85
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 358, Factura: A215067 (REPOSIC	\$156.85	\$0.00	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 395, Factura: 214759 (REPOSICION CAJA CH	\$11.99	\$0.00	\$11.99
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 395, Factura: 214759 (REPOSICION CAJA CH	\$78.00	\$0.00	\$89.99
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 395, Factura: 214759 (REPOSICION CAJA CH	\$10.01	\$0.00	\$100.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$11.99	\$88.01
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$78.00	\$10.01
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$10.01	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 424, Factura: FII62501 (REPOSICION DE CAJ	\$36.90	\$0.00	\$36.90
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$81.00	\$0.00	\$117.90
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$26.99	\$0.00	\$144.89
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 425, Factura: FII62502 (REPOSICION DE CAJ	\$27.90	\$0.00	\$172.79
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 426, Factura: FII62503 (REPOSICION DE CAJ	\$353.70	\$0.00	\$526.49
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$36.90	\$489.59
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$81.00	\$408.59
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$26.99	\$381.60
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$27.90	\$353.70
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$353.70	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 435, Factura: A216788 (REPOSIC	\$403.08	\$0.00	\$403.08
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 436, Factura: B166 (REPOSICION	\$116.00	\$0.00	\$519.08
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 436, Factura: B166 (REPOSICION	\$29.00	\$0.00	\$548.08



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$403.08	\$145.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$116.00	\$29.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$29.00	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$20.00	-\$20.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$58.00	-\$78.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$44.00	-\$122.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$580.00	-\$702.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$196.69	-\$898.69
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 449, Factura: 215083 (REPOSICION DE CAJA	\$20.00	\$0.00	-\$878.69
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 449, Factura: 215083 (REPOSICION DE CAJA	\$58.00	\$0.00	-\$820.69
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 449, Factura: 215083 (REPOSICION DE CAJA	\$44.00	\$0.00	-\$776.69
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 452, Factura: CV1723 (REPOSICION DE CAJA	\$580.00	\$0.00	-\$196.69
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 459, Factura: AA19355 (REPOSICION DE CA.	\$196.69	\$0.00	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 471, Factura: A217701 (REPOSIC	\$345.49	\$0.00	\$345.49
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$345.49	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$15.22	-\$15.22
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$104.76	-\$119.98
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$12.88	-\$132.86
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$8.97	-\$141.83
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$10.67	-\$152.50
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$14.13	-\$166.63
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$15.22	\$0.00	-\$151.41
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$104.76	\$0.00	-\$46.65
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$12.88	\$0.00	-\$33.77
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$8.97	\$0.00	-\$24.80
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$10.67	\$0.00	-\$14.13
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 479, Factura: A218301 (REPOSIC	\$14.13	\$0.00	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 488, Factura: BA397847 (REPOSICION DE CA	\$447.74	\$0.00	\$447.74
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 488, Factura: BA397847 (REPOSICION DE CA	\$28.56	\$0.00	\$476.30
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$447.74	\$28.56
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$28.56	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSIC	\$15.00	\$0.00	\$15.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSIC	\$206.00	\$0.00	\$221.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSIC	\$25.00	\$0.00	\$246.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 505, Factura: 215483 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$34.01	\$0.00	\$280.01	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 509, Factura: A218464 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$119.24	\$0.00	\$399.25	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 509, Factura: A218464 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$63.20	\$0.00	\$462.45	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 509, Factura: A218464 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$295.10	\$0.00	\$757.55	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 509, Factura: A218464 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$15.80	\$0.00	\$773.35	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$15.00	\$758.35	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$206.00	\$552.35	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$25.00	\$527.35	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$34.01	\$493.34	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$119.24	\$374.10	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$63.20	\$310.90	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$295.10	\$15.80	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$15.80	\$0.00	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$104.40	-\$104.40	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$0.00	\$104.40	-\$208.80	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$104.40	\$0.00	-\$104.40	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$104.40	\$0.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 529, Factura: 215652 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$35.99	\$0.00	\$35.99	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 529, Factura: 215652 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$35.01	\$0.00	\$71.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$23.54	\$47.46	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1.50	\$45.96	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$12.25	\$33.71	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$35.99	-\$2.28	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$35.01	-\$37.29	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 523, Factura: FA40792 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$12.25	\$0.00	-\$25.04	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 523, Factura: FA40792 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$23.54	\$0.00	-\$1.50	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 523, Factura: FA40792 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1.50	\$0.00	\$0.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$8.00	-\$8.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$8.00	-\$16.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$80.01	-\$96.01	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 539, Factura: E42505 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$8.00	\$0.00	-\$88.01	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 539, Factura: E42505 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$8.00	\$0.00	-\$80.01	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 539, Factura: E42505 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$80.01	\$0.00	\$0.00	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 577, Factura: A219878 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$135.48	\$0.00	\$135.48	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 578, Factura: A219880 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$15.79	\$0.00	\$151.27
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 579, Factura: FT2303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$98.00	\$0.00	\$249.27
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 579, Factura: FT2303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$8.00	\$0.00	\$257.27
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$135.48	\$121.79
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$15.79	\$106.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$98.00	\$8.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$8.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 640, Factura: AA19615 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$131.13	\$0.00	\$131.13
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 644, Factura: 46BBC5 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$58.00	\$0.00	\$189.13
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 644, Factura: 46BBC5 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$46.40	\$0.00	\$235.53
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 650, Factura: FI49243 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$19.80	\$0.00	\$255.33
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$131.13	\$124.20
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$58.00	\$66.20
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$46.40	\$19.80
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$19.80	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 677, Factura: 216542 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$165.00	\$0.00	\$165.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$165.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 706, Factura: AA19748 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$156.83	\$0.00	\$156.83
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$156.83	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$138.00	-\$138.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 725, Factura: FT2417 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$138.00	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 764, Factura: F231 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$143.84	\$0.00	\$143.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 773, Factura: 217104 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$24.01	\$0.00	\$167.85
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 773, Factura: 217104 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$79.99	\$0.00	\$247.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$143.84	\$104.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$24.01	\$79.99
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$79.99	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 790, Factura: 217283 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$33.00	\$0.00	\$33.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 790, Factura: 217283 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$25.74	\$0.00	\$58.74
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 790, Factura: 217283 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$6.94	\$0.00	\$65.68
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$33.00	\$32.68
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$25.74	\$6.94
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$6.94	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 791, Factura: A14598 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$91.78	\$0.00	\$91.78



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 795, Factura: 4E2A24 (REPOSICI	\$116.00	\$0.00	\$207.78
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 798, Factura: FT2451 (REPOSICI	\$16.01	\$0.00	\$223.79
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$91.78	\$132.01
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$116.00	\$16.01
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$16.01	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$14.99	-\$14.99
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$504.00	-\$518.99
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 815, Factura: F11293 (REPOSICION DE CAJA	\$14.99	\$0.00	-\$504.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 815, Factura: F11293 (REPOSICION DE CAJA	\$504.00	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$16.97	-\$16.97
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$19.69	-\$36.66
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$5.99	-\$42.65
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$24.01	-\$66.66
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$16.97	\$0.00	-\$49.69
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 821, Factura: A224549 (REPOSIC	\$19.69	\$0.00	-\$30.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 825, Factura: C23278 (REPOSICI	\$5.99	\$0.00	-\$24.01
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 825, Factura: C23278 (REPOSICI	\$24.01	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$33.29	-\$33.29
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$19.26	-\$52.55
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$29.23	-\$81.78
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$65.70	-\$147.48
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 833, Factura: A50414 (REPOSICION DE CAJA	\$33.29	\$0.00	-\$114.19
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 836, Factura: A50449 (REPOSICION DE CAJA	\$19.26	\$0.00	-\$94.93
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 836, Factura: A50449 (REPOSICION DE CAJA	\$29.23	\$0.00	-\$65.70
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 847, Factura: FXVIII1758 (REPOSICION DE C.	\$65.70	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 898, Factura: 66630 (REPOSICION DE CAJA	\$498.60	\$0.00	\$498.60
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 912, Factura: AA20008 (REPOSICION DE CA.	\$313.66	\$0.00	\$812.26
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$498.60	\$313.66
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$313.66	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 927, Factura: B240 (REPOSICION	\$29.00	\$0.00	\$29.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$29.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$16.70	-\$16.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$655.63	-\$672.33
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$16.70	\$0.00	-\$655.63



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 963, Factura: AA20109 (REPOSICION DE CA	\$655.63	\$0.00	\$0.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 951, Factura: A227465 (REPOSIC	\$41.86	\$0.00	\$41.86	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 952, Factura: B258 (REPOSICION	\$87.00	\$0.00	\$128.86	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$41.86	\$87.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$87.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 981, Factura: 218533 (REPOSICION	\$74.01	\$0.00	\$74.01	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 981, Factura: 218533 (REPOSICION	\$209.99	\$0.00	\$284.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$74.01	\$209.99	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$209.99	\$0.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1032, Factura: A16010 (REPOSICION	\$368.23	\$0.00	\$368.23	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1033, Factura: A228255 (REPOSICION	\$51.99	\$0.00	\$420.22	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1034, Factura: A228384 (REPOSICION	\$283.38	\$0.00	\$703.60	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1035, Factura: A228386 (REPOSICION	\$117.26	\$0.00	\$820.86	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$368.23	\$452.63	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$51.99	\$400.64	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$283.38	\$117.26	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$117.26	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$8.35	-\$8.35	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$0.80	-\$9.15	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$8.35	\$0.00	-\$0.80	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1053, Factura: F14388 (REPOSICION DE CAJ	\$0.80	\$0.00	\$0.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1085, Factura: A228816 (REPOSICION	\$21.87	\$0.00	\$21.87	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1087, Factura: A228880 (REPOSICION	\$78.49	\$0.00	\$100.36	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1090, Factura: A229503 (REPOSICION	\$51.99	\$0.00	\$152.35	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$21.87	\$130.48	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$78.49	\$51.99	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$51.99	\$0.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1109, Factura: A229801 (REPOSICION DE CA	\$104.66	\$0.00	\$104.66	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1109, Factura: A229801 (REPOSICION DE CA	\$53.31	\$0.00	\$157.97	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$104.66	\$53.31	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$53.31	\$0.00	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1145, Factura: FT2629 (REPOSICION	\$30.01	\$0.00	\$30.01	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$30.01	\$0.00	
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$421.81	-\$421.81	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$48.00	-\$469.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$55.00	-\$524.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1194, Factura: E44998 (REPOSIC	\$48.00	\$0.00	-\$476.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1194, Factura: E44998 (REPOSIC	\$55.00	\$0.00	-\$421.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1192, Factura: A231885 (REPOSIC	\$421.81	\$0.00	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1239, Factura: A233069 (REPOSICION DE CA	\$128.62	\$0.00	\$128.62
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$128.62	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1273, Factura: FAC9618 (REPOS	\$140.00	\$0.00	\$140.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1278, Factura: E45277 (REPOSIC	\$75.99	\$0.00	\$215.99
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1278, Factura: E45277 (REPOSIC	\$42.01	\$0.00	\$258.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1281, Factura: F10179 (REPOSIC	\$93.55	\$0.00	\$351.55
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$140.00	\$211.55
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$75.99	\$135.56
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$42.01	\$93.55
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$93.55	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1323, Factura: ICAIS231700 (REF	\$70.98	\$0.00	\$70.98
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$70.98	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-29400					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-29401					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$23,464.40	\$23,464.40
<b>8250-1401-11E001-31215-29401-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,464.40</b>	<b>\$23,464.40</b>
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 159, Factura: A4965 (REPOSICION DE CAJA	\$644.98	\$0.00	\$644.98
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$644.98	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$550.00	-\$550.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,600.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 221, Factura: 3911 (REPOSICION CAJA CHIC	\$1,050.00	\$0.00	-\$550.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 222, Factura: 6279 (REPOSICION CAJA CHIC	\$550.00	\$0.00	\$0.00
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16548	6735694	GD Folio: 260, Factura: A16548 (APERTURA DE USUARIO CLIENTE A COMPUTAD	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16548	6735694	GE (APERTURA DE USUARIO CLIENTE A COMPUTADORA DE NOEMI BLANCO DI	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL	MA7658	1414211037	GD Folio: 287, Factura: MA7658 (SOPORTE TECNICO EN PROGRAMA DE NOMINA	\$420.50	\$0.00	\$420.50
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL	MA7658	1414211037	GE (SOPORTE TECNICO EN PROGRAMA DE NOMINAS. GP Directo 287 CAPACIT	\$0.00	\$420.50	\$0.00
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD	1797	194144J851	GE (MANTENIMIENTO Y SOPORTE SOFTWARE CONTPAQ NOMINAS. GP Directo :	\$0.00	\$522.00	-\$522.00
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD	1797	194144J851	GD Folio: 290, Factura: 1797 (MANTENIMIENTO Y SOPORTE SOFTWARE CONTPA	\$522.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4334	6013037	GD Folio: 291, Factura: B4334 (SERVICIO Y ACTUALIZACION DE FACTURA Y NOM	\$812.00	\$0.00	\$812.00	
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4334	6013037	GE (SERVICIO Y ACTUALIZACION DE FACTURA Y NOMINA SERVIDOR Y TERMIN	\$0.00	\$812.00	\$0.00	
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4305	113705J313	GD Folio: 391, Factura: 4305 (SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 391 OFISISTEM	\$450.00	\$0.00	\$450.00	
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4305	113705J313	GE (SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 391 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE I	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$580.00	-\$580.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 420, Factura: FCD06373 (REPOSICION DE C	\$580.00	\$0.00	\$0.00	
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4918	150269O242	GD Folio: 609, Factura: 4918 (PAGO DE SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 609 I	\$760.00	\$0.00	\$760.00	
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4918	150269O242	GE (PAGO DE SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 609 OFISISTEMAS FORNITUF	\$0.00	\$760.00	\$0.00	
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GD Folio: 619, Factura: F4962-4990 (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMP	\$950.01	\$0.00	\$950.01	
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GE (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GP	\$0.00	\$950.01	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$390.00	-\$390.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$600.00	-\$990.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 641, Factura: A5621 (REPOSICION CAJAS CH	\$390.00	\$0.00	-\$600.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 646, Factura: 5167 (REPOSICION CAJAS CHI	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GD Folio: 671, Factura: 4800-4921 (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT C	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GE (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT OFFICE. GP Directo 671 OFISIS	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4993-5063	265618R153	GE (SERVICIO A IMPRESORAS. GP Directo 709 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE	\$0.00	\$2,700.00	-\$2,700.00	
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4993-5063	265618R153	GD Folio: 709, Factura: 4993-5063 (SERVICIO A IMPRESORAS. GP Directo 709 OFI	\$2,700.00	\$0.00	\$0.00	
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$2,400.01	\$0.00	\$2,400.01	
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GE (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFISI	\$0.00	\$2,400.01	\$0.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 837, Factura: FCUC21406 (REPOSICION DE C	\$137.99	\$0.00	\$137.99	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 838, Factura: 5635 (REPOSICION DE CAJA C	\$1,300.00	\$0.00	\$1,437.99	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$137.99	\$1,300.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	Q145	7815178	GE (RENOVACION CONTPAQ I COMERCIAL START LIC. ANUAL (FACTURACION).	\$0.00	\$2,126.63	-\$2,126.63	
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	Q145	7815178	GD Folio: 875, Factura: Q145 (RENOVACION CONTPAQ I COMERCIAL START LIC.	\$2,126.63	\$0.00	\$0.00	
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5389	347149	GE (REPARACION IMPRESORA DE ASILO. GP Directo 880 OFISISTEMAS FORNIT	\$0.00	\$380.00	-\$380.00	
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5389	347149	GD Folio: 880, Factura: 5389 (REPARACION IMPRESORA DE ASILO. GP Directo 88	\$380.00	\$0.00	\$0.00	
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GD Folio: 965, Factura: 5679 (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965	\$664.99	\$0.00	\$664.99	
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GD Folio: 965, Factura: 5679 (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965	\$360.01	\$0.00	\$1,025.00	
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GD Folio: 965, Factura: 5679 (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965	\$1,392.00	\$0.00	\$2,417.00	
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GE (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITU	\$0.00	\$664.99	\$1,752.01	
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GE (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITU	\$0.00	\$360.01	\$1,392.00	
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GE (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITU	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 956, Factura: A126962 (REPOSICION DE CAJ	\$63.48	\$0.00	\$63.48
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$63.48	\$0.00
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F59170	685428	GD Folio: 1043, Factura: F59170 (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO	\$270.02	\$0.00	\$270.02
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F59170	685428	GE (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE AS	\$0.00	\$399.99	-\$129.97
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F59170	685428	GE (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE AS	\$0.00	\$270.02	-\$399.99
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F59170	685428	GD Folio: 1043, Factura: F59170 (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO	\$399.99	\$0.00	\$0.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GE (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. GI	\$0.00	\$299.99	-\$299.99
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$299.99	\$0.00	\$0.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GE (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. GI	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GD Folio: 1100, Factura: F59204 (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ES	\$200.00	\$0.00	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1130, Factura: A6111 (REPOSICION DE CAJA	\$469.80	\$0.00	\$469.80
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$469.80	\$0.00
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6040	0612462776	GE (TARJETA DE RED INALAMBRICA PARA COMPUTADORA. GP Directo 1226 OF	\$0.00	\$420.00	-\$420.00
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6040	0612462776	GD Folio: 1226, Factura: 6040 (TARJETA DE RED INALAMBRICA PARA COMPUTA	\$420.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-29600					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-29601					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$37,083.09	\$37,083.09
<b>8250-1401-11E001-31215-29601-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$37,083.09</b>	<b>\$37,083.09</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 17, Factura: SA 36462 (REPOSICION CAJA C	\$178.00	\$0.00	\$178.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$178.00	\$0.00
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NO	C1250	3250206	GE (BATERIA PARA SUBURBAN. GP Directo 64 AUTOBATERIAS DEL NOROESTE	\$0.00	\$2,618.00	-\$2,618.00
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NO	C1250	3250206	GD Folio: 64, Factura: C1250 (BATERIA PARA SUBURBAN. GP Directo 64 AUTOBA	\$2,618.00	\$0.00	\$0.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$1,131.06	-\$1,131.06
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 67, Factura: ALL2974 (REPOSICION CAJA CH	\$1,131.06	\$0.00	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$40.99	-\$40.99
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 95, Factura: 64639 (REPOSICION	\$40.99	\$0.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$167.12	-\$167.12
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$404.82	-\$571.94
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$1,449.42	-\$2,021.36
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$0.00	\$30.00	-\$2,051.36
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CA.	\$167.12	\$0.00	-\$1,884.24
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 122, Factura: AC82363 (REPOSICION DE CA.	\$404.82	\$0.00	-\$1,479.42
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 124, Factura: F228484 (REPOSICION DE CAJ	\$1,449.42	\$0.00	-\$30.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 124, Factura: F228484 (REPOSICION DE CAJ	\$30.00	\$0.00	\$0.00	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$81.20	\$0.00	\$81.20	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$255.20	\$0.00	\$336.40	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$75.40	\$0.00	\$411.80	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$162.40	\$0.00	\$574.20	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$1,102.00	\$0.00	\$1,676.20	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GD Folio: 143, Factura: 419417 (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Direc	\$986.00	\$0.00	\$2,662.20	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$81.20	\$2,581.00	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$255.20	\$2,325.80	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$75.40	\$2,250.40	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$162.40	\$2,088.00	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$1,102.00	\$986.00	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$986.00	\$0.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$520.00	\$0.00	\$520.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$175.00	\$0.00	\$695.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$150.00	\$0.00	\$845.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 280, Factura: SA38681 (REPOSICION DE CA.	\$360.02	\$0.00	\$1,205.02	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$520.00	\$685.02	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$175.00	\$510.02	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$150.00	\$360.02	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$360.02	\$0.00	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN	\$556.80	\$0.00	\$556.80	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN	\$1,044.00	\$0.00	\$1,600.80	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN	\$324.80	\$0.00	\$1,925.60	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN	\$1,600.80	\$0.00	\$3,526.40	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GD Folio: 441, Factura: 07170C0AFC04 (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLAN	\$3,248.00	\$0.00	\$6,774.40	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GE (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUR	\$0.00	\$556.80	\$6,217.60	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GE (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUR	\$0.00	\$1,044.00	\$5,173.60	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GE (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUR	\$0.00	\$324.80	\$4,848.80	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GE (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUR	\$0.00	\$1,600.80	\$3,248.00	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GE (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUR	\$0.00	\$3,248.00	\$0.00	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$278.40	\$0.00	\$278.40	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$730.80	\$0.00	\$1,009.20	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC	\$104.40	\$0.00	\$1,113.60	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC		\$75.40	\$0.00	\$1,189.00
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC		\$85.84	\$0.00	\$1,274.84
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC		\$870.00	\$0.00	\$2,144.84
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC		\$1,856.00	\$0.00	\$4,000.84
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC		\$1,856.00	\$0.00	\$5,856.84
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GD Folio: 500, Factura: E44EEB529728 (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TRC		\$417.60	\$0.00	\$6,274.44
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M		\$0.00	\$870.00	\$5,404.44
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M		\$0.00	\$1,856.00	\$3,548.44
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M		\$0.00	\$278.40	\$3,270.04
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M		\$0.00	\$730.80	\$2,539.24
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M		\$0.00	\$104.40	\$2,434.84
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M		\$0.00	\$75.40	\$2,359.44
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M		\$0.00	\$85.84	\$2,273.60
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M		\$0.00	\$1,856.00	\$417.60
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M		\$0.00	\$417.60	\$0.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 548, Factura: 7062360583 P (REPOSICION DI		\$259.00	\$0.00	\$259.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 548, Factura: 7062360583 P (REPOSICION DI		\$299.00	\$0.00	\$558.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 548, Factura: 7062360583 P (REPOSICION DI		\$516.00	\$0.00	\$1,074.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$0.00	\$259.00	\$815.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$0.00	\$299.00	\$516.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$0.00	\$516.00	\$0.00
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc		\$916.40	\$0.00	\$916.40
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc		\$81.20	\$0.00	\$997.60
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc		\$556.80	\$0.00	\$1,554.40
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc		\$150.80	\$0.00	\$1,705.20
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc		\$417.60	\$0.00	\$2,122.80
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc		\$440.80	\$0.00	\$2,563.60
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc		\$452.40	\$0.00	\$3,016.00
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc		\$324.80	\$0.00	\$3,340.80
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc		\$870.00	\$0.00	\$4,210.80
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GD Folio: 593, Factura: 504465028 (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Direc		\$754.00	\$0.00	\$4,964.80
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GO		\$0.00	\$916.40	\$4,048.40
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GO		\$0.00	\$81.20	\$3,967.20
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GO		\$0.00	\$556.80	\$3,410.40



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$0.00	\$150.80	\$3,259.60		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$0.00	\$417.60	\$2,842.00		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$0.00	\$440.80	\$2,401.20		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$0.00	\$452.40	\$1,948.80		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$0.00	\$324.80	\$1,624.00		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$0.00	\$870.00	\$754.00		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$0.00	\$754.00	\$0.00		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$301.05	\$0.00	\$301.05		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$25.37	\$0.00	\$326.42		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$33.60	\$0.00	\$360.02		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$92.80	\$0.00	\$452.82		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 623, Factura: AA12483 (REPOSICION CAJAS	\$40.00	\$0.00	\$492.82		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$301.05	\$191.77		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$25.37	\$166.40		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$33.60	\$132.80		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$92.80	\$40.00		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$40.00	\$0.00		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$266.80	\$0.00	\$266.80		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$87.00	\$0.00	\$353.80		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$916.40	\$0.00	\$1,270.20		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$986.00	\$0.00	\$2,256.20		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$754.00	\$0.00	\$3,010.20		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GD Folio: 741, Factura: E23F3DEEBBCA (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE.	\$522.00	\$0.00	\$3,532.20		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$266.80	\$3,265.40		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$87.00	\$3,178.40		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$916.40	\$2,262.00		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$986.00	\$1,276.00		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$754.00	\$522.00		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$0.00	\$522.00	\$0.00		
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 772, Factura: CUAU39143 (REPOSICION DE	\$199.80	\$0.00	\$199.80		
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$199.80	\$0.00		
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 804, Factura: 7062 18 (REPOSICION DE CAJA	\$1,699.00	\$0.00	\$1,699.00		
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,699.00	\$0.00		
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$318.00	-\$318.00		



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1093, Factura: 912045 (REPOSIC	\$318.00	\$0.00	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$315.00	-\$315.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1138, Factura: SA44759 (REPOSICION DE CA	\$315.00	\$0.00	\$0.00
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GE (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GO	\$0.00	\$1,392.00	-\$1,392.00
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GD Folio: 1208, Factura: 588AFE7C909 (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP C	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$160.00	-\$160.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1326, Factura: SA45955 (REPOSICION DE CA	\$160.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-29800					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-29801					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$40,379.59	\$40,379.59
<b>8250-1401-11E001-31215-29801-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,379.59</b>	<b>\$40,379.59</b>
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1665	280388D059	GE (INSTALACION DE MINI SPLIT. GP Directo 92 SERGIO SALVADOR ROBLES DC	\$0.00	\$2,610.00	-\$2,610.00
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1665	280388D059	GD Folio: 92, Factura: FE1665 (INSTALACION DE MINI SPLIT. GP Directo 92 SERGI	\$2,610.00	\$0.00	\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 181, Factura: FR518 (REPOSICIC	\$104.40	\$0.00	\$104.40
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 181, Factura: FR518 (REPOSICIC	\$120.00	\$0.00	\$224.40
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$104.40	\$120.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$120.00	\$0.00
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1835	155296887	GE (MANTENIMIENTO A MINI SPLIT. GP Directo 713 SERGIO SALVADOR ROBLES	\$0.00	\$1,160.00	-\$1,160.00
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1835	155296887	GD Folio: 713, Factura: FE1835 (MANTENIMIENTO A MINI SPLIT. GP Directo 713 SE	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$2,030.00	\$0.00	\$2,030.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$949.99	\$0.00	\$2,979.99
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GD Folio: 714, Factura: 5142 (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UI	\$2,500.00	\$0.00	\$5,479.99
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GE (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFISI	\$0.00	\$2,030.00	\$3,449.99
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GE (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFISI	\$0.00	\$949.99	\$2,500.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GE (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFISI	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 890, Factura: A226045 (REPOSIC	\$1,217.18	\$0.00	\$1,217.18
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$1,217.18	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$389.41	-\$389.41
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 925, Factura: A226904 (REPOSIC	\$389.41	\$0.00	\$0.00
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F	986	008589103	GD Folio: 1040, Factura: 986 (CABLES PARA EQUIPOS EN UBR. GP Directo 1040 M	\$3,799.00	\$0.00	\$3,799.00
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F	986	008589103	GE (CABLES PARA EQUIPOS EN UBR. GP Directo 1040 MARCO ANTONIO RIOS F	\$0.00	\$3,799.00	\$0.00
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1972 Y FE	554464J410	GD Folio: 1042, Factura: FE1972 Y FE1976 (GAS, ACCESORIOS Y MANTENIMIEN	\$3,967.80	\$0.00	\$3,967.80
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1972 Y FE	554464J410	GE (GAS, ACCESORIOS Y MANTENIMIENTO A 3 MINISPLIT DE DIF Y CONSULTC	\$0.00	\$3,967.80	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADO	862	7134748	GD Folio: 1189, Factura: 862 (MANTENIMIENTO CORRECTIVO A CABLE DE ULTRA	\$2,051.96	\$0.00	\$2,051.96
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADO	862	7134748	GE (MANTENIMIENTO CORRECTIVO A CABLE DE ULTRASONIDO EN UBR. GP Di	\$0.00	\$2,051.96	\$0.00
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2058	490527B962	GE (MANTENIMIENTO A 6 MINISPLIT DE UBR Y REUBICACION DE MINISPLIT. GP	\$0.00	\$9,738.75	-\$9,738.75
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2058	490527B962	GD Folio: 1223, Factura: FE2058 (MANTENIMIENTO A 6 MINISPLIT DE UBR Y REU	\$9,738.75	\$0.00	\$0.00
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2059	2314376311	GD Folio: 1229, Factura: FE2059 (MANTENIMIENTO A 5 MINISPLIT DE UBR. GP Dir	\$9,741.10	\$0.00	\$9,741.10
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2059	2314376311	GE (MANTENIMIENTO A 5 MINISPLIT DE UBR. GP Directo 1229 SERGIO SALVADC	\$0.00	\$9,741.10	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-30000					SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31000					SERVICIOS BÁSICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31100					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31101					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31101-1					<b>Energía eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8250-1401-11E001-31215-31200					Gas	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31201					Gas	\$0.00	\$305,525.80	\$305,525.80
8250-1401-11E001-31215-31201-1					<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$305,525.80</b>	<b>\$305,525.80</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 10, Factura: 17609 (REPOSICION	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 11, Factura: CFA45194 (REPOSI	\$200.01	\$0.00	\$1,700.01
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$1,500.00	\$200.01
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$200.01	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 20, Factura: ANCO 17660 (REPOSICION CAJ,	\$700.00	\$0.00	\$700.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 21, Factura: ANCO 17701 (REPOSICION CAJ,	\$1,000.00	\$0.00	\$1,700.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$700.00	\$1,000.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00	\$499.90	-\$699.90
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 39, Factura: CFA45289 (REPOSI	\$200.00	\$0.00	-\$499.90
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 40, Factura: CFA45315 (REPOSI	\$499.90	\$0.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 51, Factura: ANCO 17866 (REPOSICION CAJ,	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$210.60	-\$210.60



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$499.98		-\$710.58
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 78, Factura: CFA45427 (REPOSIC	\$210.60	\$0.00		-\$499.98
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 79, Factura: CFA45496 (REPOSIC	\$499.98	\$0.00		\$0.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00	\$1,000.00		-\$1,000.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 84, Factura: ANCO18039 (REPOS	\$1,000.00	\$0.00		\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 100, Factura: CFA45635 (REPOS	\$680.11	\$0.00		\$680.11
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00	\$680.11		\$0.00
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837	HSBC11542	GD Folio: 103, Factura: ANCR24837 Y 248721 (PAGO DE FACTUARAS DE GAS PAI	\$8,420.39	\$0.00		\$8,420.39
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837	HSBC11542	GD Folio: 103, Factura: ANCR24837 Y 248721 (PAGO DE FACTUARAS DE GAS PAI	\$11,770.54	\$0.00		\$20,190.93
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837	HSBC11542	GE (PAGO DE FACTUARAS DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 103 CILINDROS	\$0.00	\$8,420.39		\$11,770.54
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837	HSBC11542	GE (PAGO DE FACTUARAS DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 103 CILINDROS	\$0.00	\$11,770.54		\$0.00
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24917	HSBC28734	GD Folio: 104, Factura: ANCR24917 (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO	\$7,710.50	\$0.00		\$7,710.50
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24917	HSBC28734	GE (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 104 CILINDROS Y E	\$0.00	\$7,710.50		\$0.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 109, Factura: CFA45781 (REPOS	\$220.14	\$0.00		\$220.14
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$220.14		\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 117, Factura: CUF4888 (REPOSICION DE CA.	\$621.63	\$0.00		\$621.63
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 118, Factura: ANCO18072 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00		\$821.63
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 119, Factura: ANCO18069 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00		\$1,021.63
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIV	\$0.00	\$621.63		\$400.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIV	\$0.00	\$200.00		\$200.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIV	\$0.00	\$200.00		\$0.00
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANRC24978	377689101K	GD Folio: 130, Factura: ANRC24978 (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO	\$11,060.82	\$0.00		\$11,060.82
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANRC24978	377689101K	GE (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 130 CILINDROS Y E	\$0.00	\$11,060.82		\$0.00
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583	GE (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 142 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE	\$0.00	\$7,897.65		-\$7,897.65
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583	GD Folio: 142, Factura: ANCR25027 (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 142 CILINDF	\$7,897.65	\$0.00		\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$200.00		-\$200.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$1,500.00		-\$1,700.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$200.00		-\$1,900.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$200.00		-\$2,100.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$200.00		-\$2,300.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$1,000.00		-\$3,300.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 164, Factura: ANCO18287 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00		-\$3,100.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 165, Factura: ANCO18356 (REPOSICION DE	\$1,500.00	\$0.00		-\$1,600.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 166, Factura: ANCO18378 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00		-\$1,400.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 168, Factura: ANCO18396 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	-\$1,200.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 169, Factura: ANCO18402 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	-\$1,000.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 170, Factura: A509232774 (REPOSICION DE	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 190, Factura: FCUC27955 (REPO	\$999.20	\$0.00	\$999.20	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 191, Factura: CHM16645 (REPO	\$200.34	\$0.00	\$1,199.54	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 192, Factura: CFA45952 (REPO	\$226.80	\$0.00	\$1,426.34	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$999.20	\$427.14	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$200.34	\$226.80	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$226.80	\$0.00	
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551	GE (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 129 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$0.00	\$9,498.63	-\$9,498.63	
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551	GD Folio: 129, Factura: ANCR21080 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 1	\$9,498.63	\$0.00	\$0.00	
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636	GE (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 147 CILINDROS Y	\$0.00	\$14,125.02	-\$14,125.02	
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636	GD Folio: 147, Factura: ANCR25135 (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUEL	\$14,125.02	\$0.00	\$0.00	
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884	GE (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 167 CILINDROS Y	\$0.00	\$9,345.01	-\$9,345.01	
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884	GD Folio: 167, Factura: ANCR25208 (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUEL	\$9,345.01	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 223, Factura: CUF5501 (REPOSICION CAJA C	\$499.70	\$0.00	\$499.70	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 224, Factura: ANCO 18560 (REPOSICION CA.	\$599.88	\$0.00	\$1,099.58	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$499.70	\$599.88	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$599.88	\$0.00	
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR 25289	HSBC70407	GD Folio: 205, Factura: ANCR 25289 (PAGO DE GAS LP PARA EL HOGAR DEL ABI	\$9,636.73	\$0.00	\$9,636.73	
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR 25289	HSBC70407	GE (PAGO DE GAS LP PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 205 CILINDRO:	\$0.00	\$9,636.73	\$0.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 239, Factura: FCUC 28201 (REPO	\$733.00	\$0.00	\$733.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$733.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 259, Factura: ANCO 18726 (REPOSICION CA.	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 261, Factura: ANCO 18736 (REPOSICION CA.	\$400.00	\$0.00	\$1,300.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$900.00	\$400.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25369	HSBC23982	GE (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 360 CILINDROS Y EQUIPOS PARA G	\$0.00	\$12,760.57	-\$12,760.57	
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25369	HSBC23982	GD Folio: 360, Factura: ANCR25369 (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 360 C	\$12,760.57	\$0.00	\$0.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 308, Factura: CUF6116 (REPOSICION CAJA C	\$625.49	\$0.00	\$625.49	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$625.49	\$0.00	
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25456	HSBC15860	GD Folio: 321, Factura: ANCR25456 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 3	\$12,047.23	\$0.00	\$12,047.23	
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25456	HSBC15860	GE (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 321 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$0.00	\$12,047.23	\$0.00	
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25520	HSBC14929	GD Folio: 341, Factura: ANCR25520 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 3	\$8,464.88	\$0.00	\$8,464.88	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25520	HSBC14929	1154	GE (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 341 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$0.00	\$8,464.88	\$0.00	
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25621	HSBC78012	1154	GE (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 361 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE	\$0.00	\$7,531.74	-\$7,531.74	
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25621	HSBC78012	1154	GD Folio: 361, Factura: ANCR25621 (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 361 CILINDF	\$7,531.74	\$0.00	\$0.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 372, Factura: ANCO19165 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 373, Factura: ANCO19186 (REPOSICION DE	\$2,000.00	\$0.00	\$2,200.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$200.00	\$2,000.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 383, Factura: ANCO19208 (REPC	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 403, Factura: ANCO19234 (REPOSICION CAJ	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 404, Factura: CUF6812 (REPOSICION CAJA C	\$293.56	\$0.00	\$493.56	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$200.00	\$293.56	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$293.56	\$0.00	
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25720	141609	141609	GE (PAGO DE GAS PARA AASILO ANCIANOS. GP Directo 430 CILINDROS Y EQUI	\$0.00	\$5,537.64	-\$5,537.64	
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25720	141609	141609	GD Folio: 430, Factura: ANCR25720 (PAGO DE GAS PARA AASILO ANCIANOS. GP	\$5,537.64	\$0.00	\$0.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 440, Factura: FCUC28882 (REPO	\$1,387.20	\$0.00	\$1,387.20	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,387.20	\$0.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$728.40	-\$928.40	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 466, Factura: ANCO19370 (REPC	\$200.00	\$0.00	-\$728.40	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 470, Factura: FCUC28944 (REPO	\$728.40	\$0.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$478.86	-\$478.86	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 527, Factura: CUF7569 (REPOSICION DE CA.	\$478.86	\$0.00	\$0.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 545, Factura: ANCO19595 (REPOSICION DE	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001	734539	734539	GE (PAGO DE GAS PARA EL ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 589 CILINDROS Y	\$0.00	\$7,720.74	-\$7,720.74	
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001	734539	734539	GD Folio: 589, Factura: ANCR26001 (PAGO DE GAS PARA EL ASILO DE ANCIANO	\$7,720.74	\$0.00	\$0.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$739.50	-\$739.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$999.00	-\$1,738.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$1,500.00	-\$3,238.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 657, Factura: FCUC29319 (REPO	\$739.50	\$0.00	-\$2,499.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 658, Factura: FCUC29318 (REPO	\$999.00	\$0.00	-\$1,500.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 659, Factura: ANCO19796 (REPC	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$503.50	-\$503.50	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$500.00	-\$1,003.50
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$1,500.00	-\$2,503.50
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$200.00	-\$2,703.50
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 621, Factura: CUF8478 (REPOSICION CAJAS	\$503.50	\$0.00	-\$2,200.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 632, Factura: ANCO19768 (REPOSICION CAJ	\$500.00	\$0.00	-\$1,700.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 642, Factura: ANCO19797 (REPOSICION CAJ	\$1,500.00	\$0.00	-\$200.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 653, Factura: ANCO19822 (REPOSICION CAJ	\$200.00	\$0.00	\$0.00
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183	201739	GD Folio: 710, Factura: ANCR26183 (GAS PARA ASILO. GP Directo 710 CILINDROS	\$7,863.86	\$0.00	\$7,863.86
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183	201739	GE (GAS PARA ASILO. GP Directo 710 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CH	\$0.00	\$7,863.86	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 700, Factura: FCUC29485 (REPOSICION CAJ	\$989.91	\$0.00	\$989.91
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$989.91	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 734, Factura: ANCO19996 (REPOSICION DE C	\$300.00	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 756, Factura: CUF9414 (REPOSICION DE CA	\$563.84	\$0.00	\$563.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 766, Factura: ANCO20041 (REPOSICION DE	\$400.00	\$0.00	\$963.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 769, Factura: 302 (REPOSICION DE CAJA CH	\$99.26	\$0.00	\$1,063.10
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$563.84	\$499.26
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$400.00	\$99.26
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$99.26	\$0.00
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318	226713	GE (GAS PARA ASILO. GP Directo 777 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CH	\$0.00	\$8,943.23	-\$8,943.23
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318	226713	GD Folio: 777, Factura: ANCR26318 (GAS PARA ASILO. GP Directo 777 CILINDROS	\$8,943.23	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 805, Factura: 20135 (REPOSICION DE CAJA	\$200.00	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 835, Factura: ANCO20197 (REPOSICION DE	\$300.00	\$0.00	\$0.00
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817	723691	GD Folio: 855, Factura: ANCR25817 (PAGO DE GAS PRA EL ASILO. GP Directo 855	\$7,755.89	\$0.00	\$7,755.89
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817	723691	GE (PAGO DE GAS PRA EL ASILO. GP Directo 855 CILINDROS Y EQUIPOS PARA	\$0.00	\$7,755.89	\$0.00
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473	724056	GD Folio: 856, Factura: ANCR26473 (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 856	\$6,890.81	\$0.00	\$6,890.81
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473	724056	GE (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 856 CILINDROS Y EQUIPOS PARA G	\$0.00	\$6,890.81	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$595.00	-\$595.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$992.24	-\$1,587.24
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 857, Factura: CUF10321 (REPOSICION DE C/	\$595.00	\$0.00	-\$992.24
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 866, Factura: FCUC29864 (REPOSICION DE C	\$992.24	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$696.60	-\$696.60





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$400.00	-\$1,096.60	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 897, Factura: FCUC29905 (REPOSICION DE (	\$696.60	\$0.00	-\$400.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 900, Factura: ANCO20328 (REPOSICION DE I	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580	722817	GE (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 918 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE	\$0.00	\$2,442.80	-\$2,442.80	
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580	722817	GD Folio: 918, Factura: ANCR26580 (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 918 CILINDF	\$2,442.80	\$0.00	\$0.00	
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GD Folio: 966, Factura: ANCR26633 (GAS PARA ASILO. GP Directo 966 CILINDROS	\$4,677.08	\$0.00	\$4,677.08	
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GE (GAS PARA ASILO. GP Directo 966 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CH	\$0.00	\$4,677.08	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	-\$300.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 954, Factura: ANCO20476 (REPOSICION DE I	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$214.94	-\$214.94	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,001.25	-\$1,216.19	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 973, Factura: CFA47590 (REPOS	\$214.94	\$0.00	-\$1,001.25	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 986, Factura: FCUC30219 (REPO	\$1,001.25	\$0.00	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 991, Factura: CUF11373 (REPOSICION DE C/	\$507.83	\$0.00	\$507.83	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 993, Factura: FCUC30173 (REPOSICION DE (	\$656.10	\$0.00	\$1,163.93	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 995, Factura: ANCO20538 (REPOSICION DE I	\$200.00	\$0.00	\$1,363.93	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 996, Factura: ANCO20525 (REPOSICION DE I	\$205.00	\$0.00	\$1,568.93	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$507.83	\$1,061.10	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$656.10	\$405.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	\$205.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$205.00	\$0.00	
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GD Folio: 1015, Factura: ANCR26809 (GAS PARA ASILO. GP Directo 1015 CILINDR	\$8,497.28	\$0.00	\$8,497.28	
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GE (GAS PARA ASILO. GP Directo 1015 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CI	\$0.00	\$8,497.28	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1019, Factura: ANCO20568 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1056, Factura: ANCO20699 (REPOSICION DE	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006	28526G400L	GE (GAS PARA ASILO. GP Directo 1070 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CI	\$0.00	\$6,670.16	-\$6,670.16	
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006	28526G400L	GD Folio: 1070, Factura: ANCR27006 (GAS PARA ASILO. GP Directo 1070 CILINDR	\$6,670.16	\$0.00	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$300.00	-\$300.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1075, Factura: ANCO20729 (REPOSICION DE	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099	224323	GD Folio: 1097, Factura: ANCR27099 (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 109	\$13,087.97	\$0.00	\$13,087.97	
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099	224323	GE (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 1097 CILINDROS Y EQUIPOS PARA I	\$0.00	\$13,087.97	\$0.00	
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$500.41	-\$500.41	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1141, Factura: CFA47905 (REPO:	\$500.41	\$0.00	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1128, Factura: CUF12510 (REPOSICION DE C	\$542.91	\$0.00	\$542.91	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1129, Factura: ANCO20852 (REPOSICION DE	\$810.09	\$0.00	\$1,353.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$542.91	\$810.09	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$810.09	\$0.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1154, Factura: ANCO20910 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1158, Factura: FCUC30604 (REPOSICION DE	\$2,000.00	\$0.00	\$2,200.00	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1160, Factura: ANCO20939 (REPOSICION DE	\$199.97	\$0.00	\$2,399.97	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$200.00	\$2,199.97	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$2,000.00	\$199.97	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$199.97	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	-\$300.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$199.97	-\$499.97	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,995.00	-\$2,494.97	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1181, Factura: FCUC30771 (REPOSICION DE	\$1,995.00	\$0.00	-\$499.97	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1185, Factura: ANCO21129 (REPOSICION DE	\$300.00	\$0.00	-\$199.97	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1174, Factura: ANCO21089 (REPOSICION DE	\$199.97	\$0.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$674.55	-\$674.55	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$381.38	-\$1,055.93	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$579.30	-\$1,635.23	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1235, Factura: CUF13756 (REPOSICION DE C	\$674.55	\$0.00	-\$960.68	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1238, Factura: ANCO21278 (REPOSICION DE	\$381.38	\$0.00	-\$579.30	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1248, Factura: FCUC30949 (REPOSICION DE	\$579.30	\$0.00	\$0.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1264, Factura: FCUC30980 (REPOSICION DE	\$579.30	\$0.00	\$579.30	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$579.30	\$0.00	
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GD Folio: 1269, Factura: ANCR27493 (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILIN	\$7,619.13	\$0.00	\$7,619.13	
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GD Folio: 1269, Factura: ANCR27493 (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILIN	\$7,004.05	\$0.00	\$14,623.18	
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GE (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS D	\$0.00	\$7,619.13	\$7,004.05	
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GE (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS D	\$0.00	\$7,004.05	\$0.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$200.00	-\$400.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$180.00	-\$580.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1287, Factura: ANCO21397 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	-\$380.00	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1288, Factura: ANCO21407 (REPOSICION DE	\$200.00	\$0.00	-\$180.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1295, Factura: ANCR27616 (REPOSICION DE	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1272, Factura: CFA48361 (REPO:	\$200.25	\$0.00	\$200.25
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1280, Factura: FCUC31077 (REPI	\$2,000.00	\$0.00	\$2,200.25
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$200.25	\$2,000.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27408-	17886HL00F	GD Folio: 1301, Factura: ANCR27408-27591 (PAGO DE GAS DE ASILO. GP Directo	\$19,509.69	\$0.00	\$19,509.69
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27408-	17886HL00F	GE (PAGO DE GAS DE ASILO. GP Directo 1301 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GA	\$0.00	\$19,509.69	\$0.00
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27651	266283	GD Folio: 1309, Factura: ANCR27651 (PAGO DE GAS EN ASILO. GP Directo 1309 C	\$7,263.50	\$0.00	\$7,263.50
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27651	266283	GE (PAGO DE GAS EN ASILO. GP Directo 1309 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GA	\$0.00	\$7,263.50	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1334, Factura: ANCO21570 (REPOSICION DE	\$1,360.36	\$0.00	\$1,360.36
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,360.36	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31300				Agua		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31301				Agua		\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-31301-1</b>				<b>Agua G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8250-1401-11E001-31215-31400				Telefonía tradicional		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31401				Telefonía tradicional		\$0.00	\$31,754.02	\$31,754.02
<b>8250-1401-11E001-31215-31401-1</b>				<b>Telefonía tradicional G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$31,754.02</b>	<b>\$31,754.02</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 27, Factura: 120016540 (REPOSICION CAJA (	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 60, Factura: ACUH00231891 (REPOSICION C	\$800.00	\$0.00	\$800.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 62, Factura: 020722010024264 (REPOSICION	\$1,349.00	\$0.00	\$2,149.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 63, Factura: 0607422010016728 (REPOSICIO	\$399.00	\$0.00	\$2,548.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$800.00	\$1,748.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$1,349.00	\$399.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 172, Factura: ACUH2366416 (REPOSICION D	\$800.00	\$0.00	\$800.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 173, Factura: 20024461 (REPOSICION DE CA	\$1,753.00	\$0.00	\$2,553.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$800.00	\$1,753.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$1,753.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$800.00	-\$800.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$1,349.00	-\$2,149.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$399.00	-\$2,548.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 256, Factura: ACUH 2414147 (REPOSICION C	\$800.00	\$0.00	-\$1,748.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 257, Factura: 20722030024550 (REPOSICION	\$1,349.00	\$0.00	-\$399.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 258, Factura: 60722030017266 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$800.00	-\$2,148.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$399.00	-\$2,547.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 328, Factura: 020722040024770 (REPOSICIO	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 330, Factura: ACUH2462334 (REPOSICION D	\$800.00	\$0.00	-\$399.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 331, Factura: 60722040017538 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 415, Factura: 20722050024906 (REPOSICION	\$1,348.00	\$0.00	\$1,348.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 416, Factura: ACUH2511065 (REPOSICION D	\$800.51	\$0.00	\$2,148.51
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 417, Factura: 60722050017681 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$2,547.51
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,348.00	\$1,199.51
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.51	\$399.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,351.00	-\$1,351.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$399.00	-\$1,750.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.51	-\$2,550.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 521, Factura: ACUH2560301 (REPOSICION D	\$800.51	\$0.00	-\$1,750.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 517, Factura: 20722060024982 (REPOSICION	\$1,351.00	\$0.00	-\$399.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 518, Factura: 60722060017685 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 635, Factura: 20722070024858 (REPOSICION	\$1,348.00	\$0.00	\$1,348.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 637, Factura: ACUH2609661 (REPOSICION C	\$800.00	\$0.00	\$2,148.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 638, Factura: 60722070017645 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$2,547.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES ´	\$0.00	\$1,348.00	\$1,199.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES ´	\$0.00	\$800.00	\$399.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES ´	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,349.00	-\$1,349.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$399.00	-\$1,748.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.00	-\$2,548.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 757, Factura: 20722080025132 (REPOSICION	\$1,349.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 760, Factura: 60722080017884 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	-\$800.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 761, Factura: ACUH2659179 (REPOSICION D	\$800.00	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 892, Factura: 20722090025174 (REPOSICION	\$1,348.00	\$0.00	\$1,348.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 894, Factura: ACUH2709020 (REPOSICION D	\$800.00	\$0.00	\$2,148.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 895, Factura: 60722090017913 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$2,547.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,348.00	\$1,199.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$800.00	\$399.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.00	-\$2,148.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$399.00	-\$2,547.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 992, Factura: 20722100024800 (REPOSICION	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1000, Factura: ACUH2759453 (REPOSICION I	\$800.00	\$0.00	-\$399.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1006, Factura: 60722100017269 (REPOSICIO	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$800.00	-\$2,148.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$399.00	-\$2,547.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1164, Factura: F/75388A (REPOSICION DE C,	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1165, Factura: ACUH2850769 (REPOSICION I	\$800.00	\$0.00	-\$399.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1166, Factura: F/755C90 (REPOSICION DE C,	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1167, Factura: F/75F905 (REPOS	\$389.00	\$0.00	\$389.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$389.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$800.00	-\$2,148.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$399.00	-\$2,547.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1282, Factura: F/756A59 (REPOSICION DE C,	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1284, Factura: 2919645 (REPOSICION DE CA	\$800.00	\$0.00	-\$399.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1285, Factura: 75A39E (REPOSICION DE CA.	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1271, Factura: F/753E9B (REPOS	\$389.00	\$0.00	\$389.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$389.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31500					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31501					Telefonía celular	\$0.00	\$3,377.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-31501-1</b>					<b>Telefonía celular G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,377.00</b>	<b>\$3,377.00</b>





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 28, Factura: CC-0063142108 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NC	\$429.00	\$0.00	\$429.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. GP NC	\$0.00	\$429.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NC	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 61, Factura: CC63560875 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03, EFVO. GP NC	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 174, Factura: CC63966412 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 255, Factura: CC 64316366 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 329, Factura: CC64667351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$458.00	\$0.00	\$458.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NC	\$0.00	\$458.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 519, Factura: CC65225731 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 636, Factura: CC65367328 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 758, Factura: CC65504288 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 893, Factura: CC65635851 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 994, Factura: CC65771388 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1153, Factura: CC65880125 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$429.00	-\$429.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1283, Factura: CC65991995 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$429.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31800					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-31801					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-31801-1</b>					<b>Servicios postales y telegráficos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8250-1401-11E001-31215-33000					SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y C	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-33100					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-33101					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$52,609.00	\$52,609.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8250-1401-11E001-31215-33101-1</b>					<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,609.00</b>	<b>\$52,609.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GD Folio: 209, Factura: 105 (PAGO DE HONORARIOS POR ASESORIAS DEL SISTE		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GE (PAGO DE HONORARIOS POR ASESORIAS DEL SISTEMA SAACNET. GP Dir		\$0.00	\$20,000.00	\$0.00
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	413673844	6542240	GD Folio: 345, Factura: 413673844 (PRIMER PAGO POR HONORARIOS POR DICTA		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	413673844	6542240	GE (PRIMER PAGO POR HONORARIOS POR DICTAMEN IMSS 2021. GP Directo 3		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$0.00	\$109.00	-\$109.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 524, Factura: 3064216 (REPOSICION DE CAJ		\$109.00	\$0.00	\$0.00
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GD Folio: 592, Factura: 951 (SEGUNDO PAGO DE DICTAMEN DE IMMS 2021. GP C		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GE (SEGUNDO PAGO DE DICTAMEN DE IMMS 2021. GP Directo 592 SUSANA AR		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	985	4495815	GE (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN DE IMSS 2021. GP Directo 879 SUSANA ARVIZI		\$0.00	\$12,500.00	-\$12,500.00
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	985	4495815	GD Folio: 879, Factura: 985 (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN DE IMSS 2021. GP Dire		\$12,500.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-33400					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-33401					Servicios de capacitación	\$0.00	\$15,828.00	\$15,828.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-33401-1</b>					<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,828.00</b>	<b>\$15,828.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A-15999	6625646	GD Folio: 3, Factura: A-15999 (CAPACITACION DE IMPLMEMNTACION SISTEMA :		\$3,300.00	\$0.00	\$3,300.00
C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A-15999	6625646	GE (CAPACITACION DE IMPLMEMNTACION SISTEMA SAAGNET. GP Directo 3 IN		\$0.00	\$3,300.00	\$0.00
C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ GI	A-110	3390771	GE (CAPACITACIÓN PRESENCIAL SOBRE USO Y MANEJO DE ELECTROMIOGRA		\$0.00	\$12,528.00	-\$12,528.00
C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ GI	A-110	3390771	GD Folio: 442, Factura: A-110 (CAPACITACIÓN PRESENCIAL SOBRE USO Y MANE		\$12,528.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-33800					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-33801					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$9,333.38	\$9,333.38	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-33801-1</b>					<b>Servicios de vigilancia G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,333.38</b>	<b>\$9,333.38</b>	<b>\$0.00</b>
C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55039	HSBC19608	GD Folio: 145, Factura: F55039 (SERVICIO DE INSTALACIONDE CAMARAS EN ASI		\$3,673.37	\$0.00	\$3,673.37
C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55039	HSBC19608	GE (SERVICIO DE INSTALACIONDE CAMARAS EN ASILO. GP Directo 145 MANUE		\$0.00	\$3,673.37	\$0.00
C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F54052	1346590	GD Folio: 156, Factura: F54052 (PAGO DE SERVICIO DE ALARMA ANUAL. GP Dire		\$3,640.01	\$0.00	\$3,640.01
C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F54052	1346590	GE (PAGO DE SERVICIO DE ALARMA ANUAL. GP Directo 156 MANUEL JESUS M/		\$0.00	\$3,640.01	\$0.00
C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55981	9062707	GD Folio: 390, Factura: F55981 (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIETO Y MONIT		\$2,020.00	\$0.00	\$2,020.00
C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55981	9062707	GE (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIETO Y MONITOREO DE SISTEMA DE SEI		\$0.00	\$2,020.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-34000					SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1401-11E001-31215-34100						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-34101						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$41,500.16	\$41,500.16	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-34101-1</b>						<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,500.16</b>	<b>\$41,500.16</b>	<b>\$0.00</b>
C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME.	4CB966C4CE	COM1		GD Folio: 1, Factura: 4CB966C4CEA5 (COMISION MEMBRESIA PAQ TRANSACC2.	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00
C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME.	4CB966C4CE	COM1		GE (COMISION MEMBRESIA PAQ TRANSACC2. GP Directo 1 BANCO SANTANDEF	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00	\$0.00
C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	58AC6	COM01		GD Folio: 213, Factura: 58AC6 (COMISIONES BANCO HSBC POR TRANSFERENC	\$37.12	\$0.00	\$37.12	\$37.12
C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	58AC6	COM01		GE (COMISIONES BANCO HSBC POR TRANSFERENCIAS BANCARIAS. GP Direct	\$0.00	\$37.12	\$37.12	\$0.00
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME.	3A14CBD2DE	COM		GD Folio: 89, Factura: 3A14CBD2DE78 (COMISION POR MEMBRESIA PAQ TRANS:	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME.	3A14CBD2DE	COM		GE (COMISION POR MEMBRESIA PAQ TRANSSCC 2. GP Directo 89 BANCO SANT	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00	\$0.00
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	64046086CBC	COM02		GD Folio: 206, Factura: 64046086CB02 (COMISIONES POR TRANSFERENCIAS BAI	\$92.80	\$0.00	\$92.80	\$92.80
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	64046086CBC	COM02		GE (COMISIONES POR TRANSFERENCIAS BANCO HSBC. GP Directo 206 HSBC M	\$0.00	\$92.80	\$92.80	\$0.00
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	2A1CDF63A4	COM		GE (COMISION MENSUAL HSBC POR TRANSFERENCIA BANCARIAS. GP Directo	\$0.00	\$102.08	\$102.08	-\$102.08
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	2A1CDF63A4	COM		GD Folio: 278, Factura: 2A1CDF63A4A6 (COMISION MENSUAL HSBC POR TRANS	\$102.08	\$0.00	\$102.08	\$0.00
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME.	9220E371EE	COMS		GD Folio: 279, Factura: 9220E371EE9C (COMISION SANTANDER POR TRASPASO:	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME.	9220E371EE	COMS		GE (COMISION SANTANDER POR TRASPASOS. GP Directo 279 BANCO SANTAN	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00	\$0.00
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME.	504535458	COMSANT		GE (COMISIONES MEMBRESIA PAQ TRANSACC. GP Directo 343 BANCO SANTAN	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00	-\$2,900.00
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME.	504535458	COMSANT		GD Folio: 343, Factura: 504535458 (COMISIONES MEMBRESIA PAQ TRANSACC. C	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC		GD Folio: 359, Factura: 4060788072 (COMISIONES HSBC POR TRANSFERENCIAS	\$64.96	\$0.00	\$64.96	\$64.96
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC		GE (COMISIONES HSBC POR TRANSFERENCIAS BANCARIAS. GP Directo 359 HS	\$0.00	\$64.96	\$64.96	\$0.00
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	COMSANT		GE (COMISIONES SANTANDER MAYO Y JUNIO 2022. GP Directo 463 BANCO SAN	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	-\$5,800.00
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	COMSANT		GD Folio: 463, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER MAYO Y JUNIO 2	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC		GD Folio: 464, Factura: 4060788072 (COMISIONES HSBC MES MAYO 2022. GP Dir	\$92.80	\$0.00	\$92.80	\$92.80
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC		GE (COMISIONES HSBC MES MAYO 2022. GP Directo 464 HSBC MEXICO, INSTITI	\$0.00	\$92.80	\$92.80	\$0.00
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	BANCAEN L		GD Folio: 585, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER POR MEMBRESI	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	BANCAEN L		GE (COMISIONES SANTANDER POR MEMBRESIA PAQ MAS IVA. GP Directo 585 I	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00	\$0.00
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	BANCA EN L		GE (COMISIONES POR TRASPASOS HSBC. GP Directo 586 HSBC MEXICO, INSTI	\$0.00	\$64.96	\$64.96	-\$64.96
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	BANCA EN L		GD Folio: 586, Factura: 4060788072 (COMISIONES POR TRASPASOS HSBC. GP D	\$64.96	\$0.00	\$64.96	\$0.00
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A7I	COM		GD Folio: 683, Factura: A1EE3311A7F0 (COMISIONES HSBC MES JULIO 2022. GP	\$64.96	\$0.00	\$64.96	\$64.96
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A7I	COM		GE (COMISIONES HSBC MES JULIO 2022. GP Directo 683 HSBC MEXICO, INSTITI	\$0.00	\$64.96	\$64.96	\$0.00
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	EF647418A7F	COM		GD Folio: 684, Factura: EF647418A7FE (COMISIONES SANTANDER MES JULIO 20	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	EF647418A7F	COM		GE (COMISIONES SANTANDER MES JULIO 2022. GP Directo 684 BANCO SANTAN	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00	\$0.00
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	564E2BD2C8	COM		GD Folio: 685, Factura: 564E2BD2C8C3 (COMISION POR CHEQUES PAGADO S. G	\$533.60	\$0.00	\$533.60	\$533.60



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME	564E2BD2C8	COM	GE (COMISION POR CHEQUES PAGADO S. GP Directo 685 BANCO SANTANDER	\$0.00	\$533.60	\$0.00	\$0.00
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE	GE (COMISIONES DE HSBC. GP Directo 813 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BAI	\$0.00	\$92.80	-\$92.80	-\$92.80
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE	GD Folio: 813, Factura: 4060788072 (COMISIONES DE HSBC. GP Directo 813 HSBC	\$92.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMISIONE	GD Folio: 826, Factura: 65507192158 (COMISIONES SANTANDER POR CHEQUES	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME	65507192158	COMISIONE	GE (COMISIONES SANTANDER POR CHEQUES PAGADOS Y MEMBRESIA. GP Di	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC	GE (COMISIONES HSBC. GP Directo 928 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA	\$0.00	\$74.24	-\$74.24	-\$74.24
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC	GD Folio: 928, Factura: 39CA4E09A2E3 (COMISIONES HSBC. GP Directo 928 HSB	\$74.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME	8448C461DC	COMSANT	GD Folio: 929, Factura: 8448C461DC04 (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 92	\$3,294.40	\$0.00	\$3,294.40	\$3,294.40
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME	8448C461DC	COMSANT	GE (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 929 BANCO SANTANDER MEXICO SA	\$0.00	\$3,294.40	\$0.00	\$0.00
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806C	COMHSBC	GD Folio: 1072, Factura: 96D99A806CE9 (COMISIONES HBC. GP Directo 1072 HSB	\$120.64	\$0.00	\$120.64	\$120.64
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806C	COMHSBC	GE (COMISIONES HBC. GP Directo 1072 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA	\$0.00	\$120.64	\$0.00	\$0.00
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME	S/F	COMSANT	GE (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1096 BANCO SANTANDER MEXICO S	\$0.00	\$3,364.00	-\$3,364.00	-\$3,364.00
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME	S/F	COMSANT	GD Folio: 1096, Factura: S/F (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1096 BANCO	\$3,364.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME	D3D28F8169	COMSANT	GE (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1195 BANCO SANTANDER MEXICO S	\$0.00	\$3,387.20	-\$3,387.20	-\$3,387.20
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME	D3D28F8169	COMSANT	GD Folio: 1195, Factura: D3D28F8169F1 (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1	\$3,387.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0E	COMHSBC	GD Folio: 1196, Factura: 242D014F0EE1 (COMISIONES HSBC. GP Directo 1196 HSI	\$37.12	\$0.00	\$37.12	\$37.12
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0E	COMHSBC	GE (COMISIONES HSBC. GP Directo 1196 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC	\$0.00	\$37.12	\$0.00	\$0.00
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME	0F95AA21F5	COMSANT	GE (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1340 BANCO SANTANDER MEXICO S	\$0.00	\$3,294.40	-\$3,294.40	-\$3,294.40
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME	0F95AA21F5	COMSANT	GD Folio: 1340, Factura: 0F95AA21F5CF (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1	\$3,294.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FE	COMHSBC	GD Folio: 1341, Factura: 409EE539FE51 (COMISIONES HSBC. GP Directo 1341 HSI	\$102.08	\$0.00	\$102.08	\$102.08
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FE	COMHSBC	GE (COMISIONES HSBC. GP Directo 1341 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC	\$0.00	\$102.08	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-34500					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-34501					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$21,489.37	\$21,489.37	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-34501-1</b>					<b>Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,489.37</b>	<b>\$21,489.37</b>	<b>\$0.00</b>
C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974052	1118	GE (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 2015. GP Directo 151 AXA SEGUROS	\$0.00	\$6,461.91	-\$6,461.91	-\$6,461.91
C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974052	1118	GD Folio: 151, Factura: 712229740522 (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 201	\$6,461.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974052	1119	GE (PAGO DE SEGURO DE VOYAGER 2007. GP Directo 152 AXA SEGUROS SA D	\$0.00	\$3,242.64	-\$3,242.64	-\$3,242.64
C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974052	1119	GD Folio: 152, Factura: 712229740529 (PAGO DE SEGURO DE VOYAGER 2007. Gf	\$3,242.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974054	1120	GD Folio: 153, Factura: 712229740545 (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 201	\$5,346.81	\$0.00	\$5,346.81	\$5,346.81
C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974054	1120	GE (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 2012. GP Directo 153 AXA SEGUROS	\$0.00	\$5,346.81	\$0.00	\$0.00
C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	AIAG764F3F	1194	GE (PAGO DE SEGURO DE GOL 2017. GP Directo 550 AXA SEGUROS SA DE CV,	\$0.00	\$6,438.01	-\$6,438.01	-\$6,438.01
C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	AIAG764F3F	1194	GD Folio: 550, Factura: AIAG764F3FD4C657 (PAGO DE SEGURO DE GOL 2017. Gf	\$6,438.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1401-11E001-31215-34700						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-34701						Fletes y maniobras	\$0.00	\$13,248.00	\$13,248.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-34701-1</b>						<b>Fletes y maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,248.00</b>	<b>\$13,248.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS INT		\$0.00	\$406.00		-\$406.00
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GD Folio: 207, Factura: 1530 (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP I		\$406.00	\$0.00		\$0.00
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GD Folio: 717, Factura: 871968D26EE2 (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717		\$522.00	\$0.00		\$522.00
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GE (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE		\$0.00	\$522.00		\$0.00
C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	7CC2035ADE	572473W612	GE (PAGO DE VIAJE A DIF ESTATAL POR DESPENSAS Y DESAYUNOS DE ESCU		\$0.00	\$6,160.00		-\$6,160.00
C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	7CC2035ADE	572473W612	GD Folio: 881, Factura: 7CC2035ADE8D (PAGO DE VIAJE A DIF ESTATAL POR DE		\$6,160.00	\$0.00		\$0.00
C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	B375A58F2EI	474218V570	GD Folio: 916, Factura: B375A58F2ED1 (PAGO DE VIAJEA ADIF ESTATAL POR DE		\$6,160.00	\$0.00		\$6,160.00
C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	B375A58F2EI	474218V570	GE (PAGO DE VIAJEA ADIF ESTATAL POR DESPENSAS YDESAYUNOS DE ESCU		\$0.00	\$6,160.00		\$0.00
8250-1401-11E001-31215-35000						SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-35100						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-35101						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$47,679.93	\$47,679.93	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-35101-1</b>						<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$47,679.93</b>	<b>\$47,679.93</b>	<b>\$0.00</b>
C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE/	FA0039314	1086	GD Folio: 2, Factura: FA0039314 (COMPRA DE MATRIAL PARA ANAQUELES DE F/		\$6,579.38	\$0.00		\$6,579.38
C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE/	FA0039314	1086	GE (COMPRA DE MATRIAL PARA ANAQUELES DE FARMACIA. GP Directo 2 JOSE		\$0.00	\$6,579.38		\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO/	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 56, Factura: CUCFA41973 (REPOSICION CAJ		\$249.84	\$0.00		\$249.84
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO/	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N		\$0.00	\$249.84		\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO/	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 232, Factura: 213366 (REPOSICION CAJA CH		\$82.00	\$0.00		\$82.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO/	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM		\$0.00	\$82.00		\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:		\$0.00	\$50.00		-\$50.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:		\$0.00	\$149.41		-\$199.41
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 267, Factura: A211256 (REPOSIC		\$50.00	\$0.00		-\$149.41
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 268, Factura: A212053 (REPOSIC		\$149.41	\$0.00		\$0.00
C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459	GD Folio: 503, Factura: FE1766 (REPARACION DE MINI SPLIT DE UBR. GP Directo		\$1,740.00	\$0.00		\$1,740.00
C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459	GE (REPARACION DE MINI SPLIT DE UBR. GP Directo 503 SERGIO SALVADOR R		\$0.00	\$1,740.00		\$0.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 539, Factura: E42505 (REPOSICI		\$303.99	\$0.00		\$303.99
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659:	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E		\$0.00	\$303.99		\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 557, Factura: E42544 (REPOSICI	\$305.00	\$0.00	\$305.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 557, Factura: E42544 (REPOSICI	\$90.00	\$0.00	\$395.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$305.00	\$90.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$90.00	\$0.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$258.62	-\$258.62
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 577, Factura: A219878 (REPOSIC	\$258.62	\$0.00	\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$258.62	-\$258.62
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$248.68	-\$507.30
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 581, Factura: A219979 (REPOSIC	\$258.62	\$0.00	-\$248.68
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 584, Factura: A220094 (REPOSIC	\$248.68	\$0.00	\$0.00
C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1363	232616T108	GD Folio: 739, Factura: A1363 (LETRAS DE ALUMINIO NATURAL DE 400 X 116 CM	\$12,980.40	\$0.00	\$12,980.40
C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1363	232616T108	GE (LETRAS DE ALUMINIO NATURAL DE 400 X 116 CM YA INSTALADAS EN UBR.	\$0.00	\$12,980.40	\$0.00
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANDEZ	DIF-04/2022	271	GD Folio: 775, Factura: DIF-04/2022 (PAGO DE TRABAJOS DE FONTANERIA EN A	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANDEZ	DIF-04/2022	271	GE (PAGO DE TRABAJOS DE FONTANERIA EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$117.66	-\$117.66
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 925, Factura: A226904 (REPOSIC	\$117.66	\$0.00	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$258.22	-\$258.22
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 951, Factura: A227465 (REPOSIC	\$258.22	\$0.00	\$0.00
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$2,861.95	\$0.00	\$2,861.95
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$340.99	\$0.00	\$3,202.94
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$219.55	\$0.00	\$3,422.49
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$944.68	\$0.00	\$4,367.17
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$149.78	\$0.00	\$4,516.95
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$99.53	\$0.00	\$4,616.48
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$137.90	\$0.00	\$4,754.38
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$271.53	\$0.00	\$5,025.91
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$42.11	\$0.00	\$5,068.02
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$62.99	\$0.00	\$5,131.01
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$96.06	\$0.00	\$5,227.07
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$499.99	\$0.00	\$5,727.06
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$6.30	\$0.00	\$5,733.36
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$104.12	\$0.00	\$5,837.48
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$83.98	\$0.00	\$5,921.46
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$104.12	\$0.00	\$6,025.58



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$14.37	\$0.00	\$6,039.95
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$15.03	\$0.00	\$6,054.98
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$100.49	\$0.00	\$6,155.47
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GD Folio: 1018, Factura: A228541 (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y	\$27.80	\$0.00	\$6,183.27
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$2,861.95	\$3,321.32
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$340.99	\$2,980.33
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$219.55	\$2,760.78
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$944.68	\$1,816.10
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$149.78	\$1,666.32
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$99.53	\$1,566.79
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$137.90	\$1,428.89
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$271.53	\$1,157.36
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$42.11	\$1,115.25
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$62.99	\$1,052.26
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$96.06	\$956.20
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$499.99	\$456.21
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$6.30	\$449.91
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$104.12	\$345.79
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$83.98	\$261.81
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$104.12	\$157.69
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$14.37	\$143.32
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$15.03	\$128.29
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$100.49	\$27.80
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$0.00	\$27.80	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1033, Factura: A228255 (REPOSI	\$192.12	\$0.00	\$192.12
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1033, Factura: A228255 (REPOSI	\$60.44	\$0.00	\$252.56
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1034, Factura: A228384 (REPOSI	\$270.00	\$0.00	\$522.56
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1038, Factura: A228680 (REPOSI	\$269.99	\$0.00	\$792.55
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$192.12	\$600.43
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$60.44	\$539.99
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	\$269.99
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$269.99	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$95.01	-\$95.01
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1038, Factura: A228680 (REPOSI	\$95.01	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GD Folio: 1049, Factura: 090A53F4EEF2 (ELABORACION E INSTALACION DE PAS,	\$3,712.00	\$0.00	\$3,712.00
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GE (ELABORACION E INSTALACION DE PASA MANOS EN RAMPA DE UBR. GP D	\$0.00	\$3,712.00	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067c	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1085, Factura: A228816 (REPOSI	\$540.00	\$0.00	\$540.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067c	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1087, Factura: A228880 (REPOSI	\$75.55	\$0.00	\$615.55
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067c	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1090, Factura: A229503 (REPOSI	\$270.00	\$0.00	\$885.55
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067c	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$540.00	\$345.55
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067c	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$75.55	\$270.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067c	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1109, Factura: A229801 (REPOSICION DE CA	\$270.00	\$0.00	\$270.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1111, Factura: A230013 (REPOSICION DE CA	\$270.00	\$0.00	\$540.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1112, Factura: A804 (REPOSICION DE CAJA	\$348.00	\$0.00	\$888.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1114, Factura: 219326 (REPOSICION DE CAJ	\$55.50	\$0.00	\$943.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$270.00	\$673.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE JNOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$270.00	\$403.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE JOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$348.00	\$55.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$55.50	\$0.00
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1139, Factura: A230354 (REPOSI	\$749.99	\$0.00	\$749.99
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1139, Factura: A230354 (REPOSI	\$345.22	\$0.00	\$1,095.21
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1140, Factura: A230346 (REPOSI	\$75.55	\$0.00	\$1,170.76
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1143, Factura: A230591 (REPOSI	\$1,225.47	\$0.00	\$2,396.23
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$749.99	\$1,646.24
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$345.22	\$1,301.02
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$75.55	\$1,225.47
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,225.47	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-35300					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-35301					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-35301-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8250-1401-11E001-31215-35500					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-35501					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,191.99	\$6,191.99
<b>8250-1401-11E001-31215-35501-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,191.99</b>	<b>\$6,191.99</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096	GD Folio: 65, Factura: AD11D23DCC05 (SERVICIO A VEHICULO TOYOTA HIACE. G	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096	GE (SERVICIO A VEHICULO TOYOTA HIACE. GP Directo 65 MARIBEL MURILLO G	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 281, Factura: SS5707 (REPOSICION DE CAJA	\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 313, Factura: CU290340 (REPOSICION CAJA	\$69.99	\$0.00	\$69.99
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$69.99	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$74.99	-\$74.99
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 483, Factura: CU291194 (REPOSICION DE C/	\$74.99	\$0.00	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1179, Factura: CU294378 (REPOSICION DE C	\$75.01	\$0.00	\$75.01
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$75.01	\$0.00
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GD Folio: 1208, Factura: 588AFE7C909 (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP C	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GE (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GO	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-35900					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-35901					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$34,398.16	\$34,398.16
<b>8250-1401-11E001-31215-35901-1</b>					<b>Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,398.16</b>	<b>\$34,398.16</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$870.00	-\$870.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 45, Factura: 921 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$870.00	\$0.00	\$0.00
C00041	09/02/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B251	HSBC11471	GD Folio: 102, Factura: B251 (SERVICIO DE FUMIGACION EN ASILO DE ANSIANO	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C00041	09/02/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B251	HSBC11471	GE (SERVICIO DE FUMIGACION EN ASILO DE ANSIANOS. GP Directo 102 MARCO	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
C00066	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 262	2588999	GE (SERVICIO DE FUMIGACION EN DIF Y ALMACEN. GP Directo 146 MARCO ANT	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,740.00
C00066	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 262	2588999	GD Folio: 146, Factura: B 262 (SERVICIO DE FUMIGACION EN DIF Y ALMACEN. GF	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
C00068	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 258	HSBC54672	GD Folio: 148, Factura: B 258 (PAGO DE FUMIGACION EN EL HOGAR DEL ABUELO	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
C00068	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 258	HSBC54672	GE (PAGO DE FUMIGACION EN EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 148 MARCC	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
C00139	05/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B260	HSBC40135	GD Folio: 286, Factura: B260 (FUMIGACION MENSUAL DE ASILO. GP Directo 286 M	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C00139	05/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B260	HSBC40135	GE (FUMIGACION MENSUAL DE ASILO. GP Directo 286 MARCO ANTONIO FLORE	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
C00151	13/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	6011206	GD Folio: 292, Factura: B263 (FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Directo 292 M	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
C00151	13/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	6011206	GE (FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Directo 292 MARCO ANTONIO FLORE	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
C00193	09/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B267	9059311	GE (PAGO FUMIGACION DIF. GP Directo 389 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$0.00	\$1,392.00	-\$1,392.00
C00193	09/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B267	9059311	GD Folio: 389, Factura: B267 (PAGO FUMIGACION DIF. GP Directo 389 MARCO AN	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
C00206	18/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B268	HSBC19611	GD Folio: 409, Factura: B268 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 409 MARCO AN	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C00206	18/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B268	HSBC19611	GE (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 409 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, I	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
C00223	30/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B271	7050276	GE (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 443 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, P	\$0.00	\$696.00	-\$696.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00223	30/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE B271	7050276	GD Folio: 443, Factura: B271 (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 443 MARCO ANTC	\$696.00	\$0.00	\$0.00
C00250	13/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B273	2983725	GD Folio: 495, Factura: B273 (FUMIGACION DIF. GP Directo 495 MARCO ANTONIO	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
C00250	13/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B273	2983725	GE (FUMIGACION DIF. GP Directo 495 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 1	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
C00253	14/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B272	173213	GD Folio: 498, Factura: B272 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 498 MARCO AN'	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C00253	14/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B272	173213	GE (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 498 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, I	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
C00276	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B277	213450	GE (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 552 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, I	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,740.00
C00276	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B277	213450	GD Folio: 552, Factura: B277 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 552 MARCO AN'	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
C00279	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B276	1273412	GD Folio: 555, Factura: B276 (FUMIGACION UBR. GP Directo 555 MARCO ANTONIC	\$696.00	\$0.00	\$696.00
C00279	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B276	1273412	GE (FUMIGACION UBR. GP Directo 555 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago:	\$0.00	\$696.00	\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 583, Factura: TRC240066188 (RE	\$72.90	\$0.00	\$72.90
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$72.90	\$0.00
C00302	11/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B280	4028826	GE (PAGO DE FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Directo 607 MARCO ANTONI	\$0.00	\$1,392.00	-\$1,392.00
C00302	11/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B280	4028826	GD Folio: 607, Factura: B280 (PAGO DE FUMIGACION DE DIF Y ALMACEN. GP Dir	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUA11009501	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 617, Factura: 4022 (REPOSICION	\$848.00	\$0.00	\$848.00
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$848.00	\$0.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$379.50	-\$379.50
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL BKL30249	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 667, Factura: 4051 (REPOSICION	\$379.50	\$0.00	\$0.00
C00324	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B284	4373025	GD Folio: 672, Factura: B284 (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 672 MARCO ANTC	\$696.00	\$0.00	\$696.00
C00324	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B284	4373025	GE (FUMIGACION EN UBR. GP Directo 672 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pa	\$0.00	\$696.00	\$0.00
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B263	227850	GD Folio: 675, Factura: B263 (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 675 MARCO AN'	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B263	227850	GE (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 675 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, I	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 729, Factura: A676 (REPOSICION	\$295.00	\$0.00	\$295.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$295.00	\$0.00
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORE B291	3125281	GD Folio: 742, Factura: B291 (FUMIGACION DIF Y ALMACEN. GP Directo 742 MARC	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORE B291	3125281	GE (FUMIGACION DIF Y ALMACEN. GP Directo 742 MARCO ANTONIO FLORES SA	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 767, Factura: VIF24261 (REPOSICION DE CA	\$290.78	\$0.00	\$290.78
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$290.78	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 807, Factura: CUA50048634 (REPOSICION DI	\$299.98	\$0.00	\$299.98
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$299.98	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 823, Factura: 4101 (REPOSICION	\$250.00	\$0.00	\$250.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$250.00	\$0.00
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE B297 B 296	9291077	GD Folio: 829, Factura: B297 B 296 (FUMIGACION DE DIF Y ALAMCEN. GP Directo	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE B297 B 296	9291077	GE (FUMIGACION DE DIF Y ALAMCEN. GP Directo 829 MARCO ANTONIO FLORES	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 852, Factura: 4110 (REPOSICION	\$120.00	\$0.00	\$120.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$120.00	\$0.00	\$0.00
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B303 Y B304	6541047	GE (FUMIGACION UBR Y DIF. GP Directo 968 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$0.00	\$2,088.00		-\$2,088.00
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B303 Y B304	6541047	GD Folio: 968, Factura: B303 Y B304 (FUMIGACION UBR Y DIF. GP Directo 968 MAI	\$2,088.00	\$0.00		\$0.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GD Folio: 1101, Factura: B306 Y B307 (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo	\$696.00	\$0.00		\$696.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GD Folio: 1101, Factura: B306 Y B307 (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo	\$1,392.00	\$0.00		\$2,088.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GE (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES	\$0.00	\$696.00		\$1,392.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GE (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES	\$0.00	\$1,392.00		\$0.00
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B312 Y B313	4383151	GE (FUMIGACION DE DIF Y ASILO. GP Directo 1258 MARCO ANTONIO FLORES S	\$0.00	\$2,088.00		-\$2,088.00
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B312 Y B313	4383151	GD Folio: 1258, Factura: B312 Y B313 (FUMIGACION DE DIF Y ASILO. GP Directo 1	\$2,088.00	\$0.00		\$0.00
8250-1401-11E001-31215-37000					SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-37500					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-37501					Viáticos en el país	\$0.00	\$15,358.43	\$15,358.43	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-37501-1</b>					<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,264.43</b>	<b>\$14,264.43</b>	<b>\$0.00</b>
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 69, Factura: 35688A (REPOSICION CAJA CHI	\$306.00	\$0.00		\$306.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$306.00		\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$196.50		-\$196.50
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 318, Factura: 370465253 (REPOSICION CAJA	\$196.50	\$0.00		\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$244.00		-\$244.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$512.00		-\$756.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$500.00		-\$1,256.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 384, Factura: V9429516 (REPOSICION DE CA	\$244.00	\$0.00		-\$1,012.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 385, Factura: PNR850299 (REPOSICION DE C	\$512.00	\$0.00		-\$500.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 386, Factura: BVENW2918 (REPOSICION DE	\$500.00	\$0.00		\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 393, Factura: DD9637 (REPOSICION CAJA CI	\$518.00	\$0.00		\$518.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$518.00		\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$518.00		-\$518.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$512.00		-\$1,030.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,191.00		-\$2,221.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 418, Factura: DD9666 (REPOSICION DE CAJ	\$518.00	\$0.00		-\$1,703.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 423, Factura: PNR878921 (REPOSICION DE C	\$512.00	\$0.00		-\$1,191.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 427, Factura: B27314 (REPOSICION DE CAJA	\$1,191.00	\$0.00		\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 450, Factura: G7274 (REPOSICION DE CAJA	\$1,065.99	\$0.00	\$1,065.99
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,065.99	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$406.00	-\$406.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 487, Factura: E5FAC0 (REPOSICION DE CAJ.	\$406.00	\$0.00	\$0.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 543, Factura: 621 (REPOSICION DE CAJA CH	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 544, Factura: 1011 (REPOSICION DE CAJA C	\$205.00	\$0.00	\$505.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	\$205.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$205.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 624, Factura: PNR971880 (REPOSICION CAJ.	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 626, Factura: BVENW3272 (REPOSICION CA.	\$500.24	\$0.00	\$756.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 628, Factura: A36819 (REPOSICION CAJAS C	\$166.00	\$0.00	\$922.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 629, Factura: HIDW5707 (REPOSICION CAJA	\$500.00	\$0.00	\$1,422.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 630, Factura: RBWEB135 (REPOSICION CAJ.	\$414.00	\$0.00	\$1,836.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 639, Factura: FE38071 (REPOSICION CAJAS	\$485.00	\$0.00	\$2,321.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$256.00	\$2,065.24
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$500.24	\$1,565.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$166.00	\$1,399.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$500.00	\$899.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$414.00	\$485.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$485.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 701, Factura: PNR1022095 (REPOSICION CA	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 738, Factura: OMN4237971 (REPOSICON DE	\$138.00	\$0.00	\$138.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$138.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$512.00	-\$512.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 788, Factura: PNR1063079 (REPOSICION DE	\$512.00	\$0.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 864, Factura: PR1100222 (REPOSICION DE C	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 907, Factura: PR116991 (REPOSICION DE C/	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO 20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$309.00	-\$309.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$178.00	-\$487.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 933, Factura: 37331A (REPOSICION DE CAJA	\$309.00	\$0.00	-\$178.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 937, Factura: CUAH1386 (REPOSICION DE C	\$178.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$512.00	-\$512.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$256.00	-\$768.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1022, Factura: PNR1169501 (REPOSICION DI	\$512.00	\$0.00	-\$256.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1026, Factura: PNR1177905 (REPOSICION DI	\$256.00	\$0.00	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1079, Factura: RBWEB14788 (REPOSICION L	\$296.00	\$0.00	\$296.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1082, Factura: CUAUH1577 (REPOSICION DE	\$207.00	\$0.00	\$503.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$296.00	\$207.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$207.00	\$0.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1116, Factura: 37572A (REPOSICION DE CAJ	\$363.00	\$0.00	\$363.00	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$363.00	\$0.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$500.00	-\$900.00	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$104.95	-\$1,004.95	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$104.95	-\$1,109.90	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$219.80	-\$1,329.70	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$600.00	-\$1,929.70	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1180, Factura: AA13428 (REPOSICION DE CA	\$104.95	\$0.00	-\$1,824.75	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1183, Factura: TACW4084 (REPOSICION DE	\$400.00	\$0.00	-\$1,424.75	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1184, Factura: HIDW6368 (REPOSICION DE C	\$500.00	\$0.00	-\$924.75	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1171, Factura: HIDW6330 (REPOSICION DE C	\$600.00	\$0.00	-\$324.75	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1177, Factura: AA13416 (REPOSICION DE CA	\$104.95	\$0.00	-\$219.80	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL70	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1175, Factura: CHW4768 (REPOSICION DE C	\$219.80	\$0.00	\$0.00	
<b>8250-1401-11E001-31215-37501-2</b>				<b>Viáticos en el país G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,094.00</b>	<b>\$1,094.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$87.99	-\$87.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$430.01	-\$518.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 219, Factura: 1420 (REPOSICION CAJA CHIC	\$87.99	\$0.00	-\$430.01	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 219, Factura: 1420 (REPOSICION CAJA CHIC	\$430.01	\$0.00	\$0.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$138.00	-\$138.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$438.00	-\$576.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 282, Factura: RBWEB126 (REPOSICION DE C	\$138.00	\$0.00	-\$438.00	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO SA38681	1132	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 283, Factura: A426 (REPOSICION DE CAJA C	\$438.00	\$0.00	\$0.00	
8250-1401-11E001-31215-37800				Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1401-11E001-31215-37801					Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00 \$7,112.00 \$7,112.00 \$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-37801-1</b>					<b>Servicios integrales de traslado y viáticos G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$7,112.00 \$7,112.00 \$0.00</b>
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GD Folio: 32, Factura: T-108736 (PAGO MENSUALIDAD TELEPEAJE CHIHUAHUA M	\$456.00 \$0.00 \$456.00
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GE (PAGO MENSUALIDAD TELEPEAJE CHIHUAHUA MES DIC 2021. GP Directo 32	\$0.00 \$456.00 \$0.00
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GD Folio: 114, Factura: T113791 (PAGO DE TELEPEAJE MES ENERO 2022. GP Dir	\$256.00 \$0.00 \$256.00
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GE (PAGO DE TELEPEAJE MES ENERO 2022. GP Directo 114 FIBRA ESTATAL CH	\$0.00 \$256.00 \$0.00
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GE (PAGO DE CASSETAS CPTTE FEBRRERO 2021. GP Directo 157 FIBRA ESTATAL	\$0.00 \$256.00 -\$256.00
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GD Folio: 157, Factura: T118923 (PAGO DE CASSETAS CPTTE FEBRRERO 2021. GP	\$256.00 \$0.00 \$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 216, Factura: PNR741322 (REPOSICION CAJ.	\$256.00 \$0.00 \$256.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00 \$256.00 \$0.00
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GE (PAGO DE TELEPEAJE DEL MES DE MARZO 2022. GP Directo 288 FIBRA EST,	\$0.00 \$256.00 -\$256.00
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GD Folio: 288, Factura: T-124687 (PAGO DE TELEPEAJE DEL MES DE MARZO 202	\$256.00 \$0.00 \$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 314, Factura: PNR809671 (REPOSICION CAJ.	\$256.00 \$0.00 \$256.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00 \$256.00 \$0.00
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	t-130207	1856800	GE (PAGO MES DE ABRIL DE TELEPEAJE. GP Directo 388 FIBRA ESTATAL CHIHL	\$0.00 \$512.00 -\$512.00
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	t-130207	1856800	GD Folio: 388, Factura: t-130207 (PAGO MES DE ABRIL DE TELEPEAJE. GP Direct	\$512.00 \$0.00 \$0.00
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T	2615689	GD Folio: 496, Factura: T (PAGO TELEPEAJE MES DE MAYO. GP Directo 496 FIBR/	\$512.00 \$0.00 \$512.00
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T	2615689	GE (PAGO TELEPEAJE MES DE MAYO. GP Directo 496 FIBRA ESTATAL CHIHUAH	\$0.00 \$512.00 \$0.00
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T142884	9175318	GE (PAGO TELEPEAJE MES JUNIO 2022. GP Directo 618 FIBRA ESTATAL CHIHUA	\$0.00 \$512.00 -\$512.00
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T142884	9175318	GD Folio: 618, Factura: T142884 (PAGO TELEPEAJE MES JUNIO 2022. GP Directo f	\$512.00 \$0.00 \$0.00
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-148495	2926203	GE (PAGO MES JULIO TELEPEAJE. GP Directo 718 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA	\$0.00 \$768.00 -\$768.00
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-148495	2926203	GD Folio: 718, Factura: T-148495 (PAGO MES JULIO TELEPEAJE. GP Directo 718 F	\$768.00 \$0.00 \$0.00
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-155356	3978144	GD Folio: 861, Factura: T-155356 (PAGO DE CUOTAS DE TELEPEAJE MES AGOST	\$512.00 \$0.00 \$512.00
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-155356	3978144	GE (PAGO DE CUOTAS DE TELEPEAJE MES AGOSTO. GP Directo 861 FIBRA EST	\$0.00 \$512.00 \$0.00
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T161865	1550277	GE (PAGO MENSUAL DE CUOTAS DE TELEPEAJE. GP Directo 1017 FIBRA ESTAT	\$0.00 \$1,280.00 -\$1,280.00
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T161865	1550277	GD Folio: 1017, Factura: T161865 (PAGO MENSUAL DE CUOTAS DE TELEPEAJE. (	\$1,280.00 \$0.00 \$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00 \$256.00 -\$256.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1077, Factura: PR1201623 (REPOSICION DE	\$256.00 \$0.00 \$0.00
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T165586	2046481	GD Folio: 1099, Factura: T165586 (PAGO DE TELEPEAJE MES OCTUBRE. GP Direc	\$768.00 \$0.00 \$768.00
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T165586	2046481	GE (PAGO DE TELEPEAJE MES OCTUBRE. GP Directo 1099 FIBRA ESTATAL CHIH	\$0.00 \$768.00 \$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00 \$256.00 -\$256.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1117, Factura: PNR1214354 (REPOSICION DI	\$256.00 \$0.00 \$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1401-11E001-31215-37900						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-37901						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,152.00	\$1,152.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-37901-1</b>						<b>Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 158, Factura: PN3455725 (REPOSICION DE C	\$128.00	\$0.00	\$128.00	\$128.00
	C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$128.00	\$0.00	\$0.00
	C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T171989	4383915	GE (PAGO TELEPEAJE MES NOVIEMBRE. GP Directo 1242 FIBRA ESTATAL CHIH	\$0.00	\$1,024.00	\$0.00	-\$1,024.00
	C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T171989	4383915	GD Folio: 1242, Factura: T171989 (PAGO TELEPEAJE MES NOVIEMBRE. GP Direct	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-38000						SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-38100						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-38101						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-38101-1</b>						<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8250-1401-11E001-31215-38200						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-38201						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$57,245.67	\$57,245.67	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-38201-1</b>						<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$57,245.67</b>	<b>\$57,245.67</b>	<b>\$0.00</b>
	C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	34554583FESE	1148	GD Folio: 363, Factura: 34554583FESE (COMPRA DE DULCES PARA EVENTO DEL	\$8,845.06	\$0.00	\$8,845.06	\$8,845.06
	C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	34554583FESE	1148	GE (COMPRA DE DULCES PARA EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Directo 363 SEI	\$0.00	\$8,845.06	\$0.00	\$0.00
	C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1364	243651T283	GE (POSTER DE DOBLE CARTA PARA CONFERENCIA DE TANATOLOGIA. GP Dir	\$0.00	\$1,450.00	\$0.00	-\$1,450.00
	C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1364	243651T283	GD Folio: 740, Factura: A1364 (POSTER DE DOBLE CARTA PARA CONFERENCIA I	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA L	B148	007038288	GD Folio: 779, Factura: B148 (PAGO DE LUCES Y RENTA DE PANTALLAS PARA E)	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
	C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA L	B148	007038288	GE (PAGO DE LUCES Y RENTA DE PANTALLAS PARA EVENTO DE TANATOLOGI	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
	C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BAR	FE38635	1242	GE (PAGO DE ALIMENTACION A DOCTORES DE EVENTO DE CLAYPA. GP Direct	\$0.00	\$3,390.00	\$0.00	-\$3,390.00
	C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BAR	FE38635	1242	GD Folio: 827, Factura: FE38635 (PAGO DE ALIMENTACION A DOCTORES DE EVE	\$3,390.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$27.00	\$0.00	-\$27.00
	C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 874, Factura: 217802 (REPOSICION DE CAJA	\$27.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$1,018.00	\$0.00	-\$1,018.00
	C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 906, Factura: IWAMG87953 (REPOSICION DE	\$1,018.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1028, Factura: FA18516 (REPOSICION DE CA	\$744.54	\$0.00	\$0.00	\$744.54





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1029, Factura: 15F285D33B0F (REPOSICION	\$550.00	\$0.00	\$1,294.54	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$744.54	\$550.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$550.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$102.38	-\$102.38	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1051, Factura: FA18517 (REPOSICION DE CA	\$102.38	\$0.00	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1081, Factura: ICAIS227031 (REPOSICION DI	\$1,826.05	\$0.00	\$1,826.05	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$1,826.05	\$0.00	
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA	H5175	6594691	GD Folio: 1231, Factura: H5175 (PAGO DE POSADA DE UBR. GP Directo 1231 CEA	\$7,970.00	\$0.00	\$7,970.00	
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA	H5175	6594691	GE (PAGO DE POSADA DE UBR. GP Directo 1231 CEAL RESTAURANTE SA DE C)	\$0.00	\$7,970.00	\$0.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1230, Factura: H5174 (REPOSICION DE CAJA	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4C	199420	GD Folio: 1253, Factura: B996F461F4C9 (PAGO DE COMIDA PARA POSADA EMPL	\$2,784.00	\$0.00	\$2,784.00	
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4C	199420	GE (PAGO DE COMIDA PARA POSADA EMPLEADOS DE ASILO DE ANCIANOS. G	\$0.00	\$2,784.00	\$0.00	
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI	CONTRATO	1315	GD Folio: 1257, Factura: CONTRATO (PAGO DE MUSICA AMENIZADA EN POSADA	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI	CONTRATO	1315	GE (PAGO DE MUSICA AMENIZADA EN POSADA A LOS ABULIELITOS DEL ASILC	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1241, Factura: ICAIS230659 (REPOSICION DI	\$617.00	\$0.00	\$617.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1244, Factura: CUA110098079 (REPOSICION	\$2,238.85	\$0.00	\$2,855.85	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1251, Factura: ICAIS230752 (REPOSICION DI	\$315.00	\$0.00	\$3,170.85	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1254, Factura: ICAIS230753 (REPOSICION DI	\$221.83	\$0.00	\$3,392.68	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1255, Factura: CUAU42819 (REPOSICION DE	\$531.70	\$0.00	\$3,924.38	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1256, Factura: CUAU42820 (REPOSICION DE	\$224.00	\$0.00	\$4,148.38	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$617.00	\$3,531.38	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$2,238.85	\$1,292.53	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$315.00	\$977.53	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$221.83	\$755.70	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$531.70	\$224.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$224.00	\$0.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$475.00	-\$475.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,675.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,200.00	-\$2,875.00	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$820.19	-\$3,695.19	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,384.00	-\$5,079.19	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$2,100.50	-\$7,179.69	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1259, Factura: F35740 (REPOSICION DE CAJ	\$475.00	\$0.00	-\$6,704.69	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1262, Factura: AAE515 (REPOSICION DE CA.	\$1,200.00	\$0.00	-\$5,504.69
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1263, Factura: CA8DAE (REPOSICION DE CA	\$1,200.00	\$0.00	-\$4,304.69
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1265, Factura: CUAU42906 (REPOSICION DE	\$820.19	\$0.00	-\$3,484.50
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1266, Factura: ICAIS231120 (REPOSICION DI	\$1,384.00	\$0.00	-\$2,100.50
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1267, Factura: ICAIS231119 (REPOSICION DI	\$2,100.50	\$0.00	\$0.00
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	EA6068A476	5806960526	GD Folio: 1268, Factura: EA6068A47656 (PAGO DE TAZAS PERSONALIZADAS PAF	\$5,223.48	\$0.00	\$5,223.48
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	EA6068A476	5806960526	GE (PAGO DE TAZAS PERSONALIZADAS PARA AGRADECIMIENTOS A DONATAF	\$0.00	\$5,223.48	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1289, Factura: CUAU42959 (REPOSICION DE	\$448.60	\$0.00	\$448.60
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1294, Factura: MANZ12004 (REPOSICION DE	\$921.49	\$0.00	\$1,370.09
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$448.60	\$921.49
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$921.49	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,477.00	-\$1,557.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1317, Factura: F35 (REPOSICION DE CAJA C	\$80.00	\$0.00	-\$1,477.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1320, Factura: IWAMG90816 (REPOSICION D	\$1,477.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-38500					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-38501					Gastos de representación	\$0.00	\$580.00	\$580.00
<b>8250-1401-11E001-31215-38501-1</b>					<b>Gastos de representación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$580.00</b>	<b>\$580.00</b>
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$232.00	-\$232.00
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 549, Factura: A22673 (REPOSICION DE CAJA	\$232.00	\$0.00	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 595, Factura: A22706 (REPOSICION DE CAJA	\$348.00	\$0.00	\$348.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$348.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-39000					OTROS SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-39200					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-39201					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,420.00	\$2,420.00
<b>8250-1401-11E001-31215-39201-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,420.00</b>	<b>\$2,420.00</b>
C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTAD	89c08a3e56fe	1195	GD Folio: 551, Factura: 89c08a3e56fe (PAGO DE CAMBIO DE PROPIETARIO DE GO	\$2,420.00	\$0.00	\$2,420.00
C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTAD	89c08a3e56fe	1195	GE (PAGO DE CAMBIO DE PROPIETARIO DE GOL 2017. GP Directo 551 GOBIERN	\$0.00	\$2,420.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-39500					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1401-11E001-31215-39501					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00 \$6,820.48 \$6,820.48 \$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-39501-1</b>					<b>Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$6,820.48 \$6,820.48 \$0.00</b>
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 419, Factura: 4560 (REPOSICION DE CAJA C	\$1,539.52 \$0.00 \$1,539.52
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00 \$1,539.52 \$0.00
C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GD Folio: 499, Factura: 08353356 (PAGO DE MULTA POR DIFERENCIA EN EL MES	\$4,262.96 \$0.00 \$4,262.96
C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GE (PAGO DE MULTA POR DIFERENCIA EN EL MES DE MARZO POR CALCULO I	\$0.00 \$4,262.96 \$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00 \$511.00 -\$511.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 682, Factura: 826A36 (REPOSICION DE CAJA	\$511.00 \$0.00 \$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 957, Factura: 7157A7 (REPOSICION DE CAJA	\$507.00 \$0.00 \$507.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00 \$507.00 \$0.00
8250-1401-11E001-31215-39900					Otros servicios generales	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00
8250-1401-11E001-31215-39901					Otros servicios generales	\$0.00 \$1,656.46 \$1,656.46 \$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-39901-1</b>					<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$0.00 \$1,656.46 \$1,656.46 \$0.00</b>
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 349, Factura: EA7DA7 (REPOSICION CAJA C	\$475.60 \$0.00 \$475.60
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 350, Factura: 3926 (REPOSICION CAJA CHIC	\$614.80 \$0.00 \$1,090.40
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 351, Factura: CUAH698 (REPOSICION CAJA	\$178.01 \$0.00 \$1,268.41
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 351, Factura: CUAH698 (REPOSICION CAJA	\$69.99 \$0.00 \$1,338.40
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 352, Factura: A1282 (REPOSICION CAJA CHI	\$141.06 \$0.00 \$1,479.46
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00 \$475.60 \$1,003.86
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00 \$614.80 \$389.06
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00 \$178.00 \$211.06
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00 \$70.00 \$141.06
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00 \$141.06 \$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00 \$177.00 -\$177.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 782, Factura: A1018 (REPOSICION DE CAJA	\$177.00 \$0.00 \$0.00
8250-1401-11E001-31215-50000					BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00
8250-1401-11E001-31215-51000					MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00
8250-1401-11E001-31215-51100					Muebles de oficina y estantería	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1401-11E001-31215-51101						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$17,140.00	\$17,140.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-51101-2</b>						<b>Muebles de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,140.00</b>	<b>\$17,140.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 3909	3909	4020537326	GD Folio: 284, Factura: 3909 (ADQUISICION DE SILLAS PARA UBR. GP Directo 284	\$17,140.00	\$0.00	\$17,140.00	\$0.00
	C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 3909	3909	4020537326	GE (ADQUISICION DE SILLAS PARA UBR. GP Directo 284 OFISISTEMAS FORNITL	\$0.00	\$17,140.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-51200						Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-51201						Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00	\$15,000.01	\$15,000.01	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-51201-2</b>						<b>Muebles, excepto de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,000.01</b>	<b>\$15,000.01</b>	<b>\$0.00</b>
	C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C A4683	A4683	261111	GE (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 971 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 286	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	-\$10,000.00
	C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C A4683	A4683	261111	GD Folio: 971, Factura: A4683 (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 971 VENTANAS J	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
	C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C A4711	A4711	329634	GD Folio: 1041, Factura: A4711 (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 1041 VENTANA	\$5,000.01	\$0.00	\$5,000.01	\$0.00
	C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C A4711	A4711	329634	GE (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 1041 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 29	\$0.00	\$5,000.01	\$5,000.01	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-51500						Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-51501						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$12,725.00	\$12,725.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-51501-2</b>						<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,725.00</b>	<b>\$12,725.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4604	4604	172912	GE (COMPRA DE IMPRESORA PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 497 OFISI	\$0.00	\$5,225.00	\$5,225.00	-\$5,225.00
	C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4604	4604	172912	GD Folio: 497, Factura: 4604 (COMPRA DE IMPRESORA PARA ASILO DE ANCIAN	\$5,225.00	\$0.00	\$5,225.00	\$0.00
	C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6017	6017	35266G4015	GD Folio: 1071, Factura: 6017 (COMPRA DE COMPUTADORA PARA ASILO. GP Dir	\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00	\$0.00
	C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6017	6017	35266G4015	GE (COMPRA DE COMPUTADORA PARA ASILO. GP Directo 1071 OFISISTEMAS F	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-51900						Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-51901						Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$12,125.00	\$12,125.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-51901-2</b>						<b>Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,125.00</b>	<b>\$12,125.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S W20190	W20190	218488	GD Folio: 972, Factura: W20190 (COMPRA DE REFRIGERADOR PARA ASILO DE A	\$12,125.00	\$0.00	\$12,125.00	\$0.00
	C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S W20190	W20190	218488	GE (COMPRA DE REFRIGERADOR PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 972 M	\$0.00	\$12,125.00	\$12,125.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-56000						MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1401-11E001-31215-56600						Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctrico	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1401-11E001-31215-56601						Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctrico	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8250-1401-11E001-31215-56601-2</b>						<b>Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléc</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8250-1701						Transferencias del Municipio	\$0.00	\$12,015,993.91	\$12,015,993.91	\$0.00
8250-1701-11E001						Control Administrativo y Operativo	\$0.00	\$11,069,684.57	\$11,069,684.57	\$0.00
8250-1701-11E001-31215						Administración DIF	\$0.00	\$11,069,684.57	\$11,069,684.57	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-10000						SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-11000						REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-11300						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-11301						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$6,009,689.35	\$6,009,689.35	\$0.00
<b>8250-1701-11E001-31215-11301-1</b>						<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,009,689.35</b>	<b>\$6,009,689.35</b>	<b>\$0.00</b>
P00012	02/01/2022		1			GD Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GD Folio:	\$6,834.30	\$0.00	\$6,834.30	
P00014	02/01/2022		1			GD Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 5)	\$4,146.45	\$0.00	\$10,980.75	
P00016	02/01/2022		1			GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$218,870.88	\$0.00	\$229,851.63	
P00018	02/01/2022		F1			GD Folio: 8 (FINIQUITO. GD Folio: 8)	\$1,716.07	\$0.00	\$231,567.70	
P00020	02/01/2022		2			GD Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 12)	\$7,289.92	\$0.00	\$238,857.62	
P00022	02/01/2022		2			GD Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GD Folio: 13)	\$4,422.88	\$0.00	\$243,280.50	
P00026	02/01/2022		2			GD Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 14)	\$4,422.88	\$0.00	\$247,703.38	
P00028	02/01/2022		2			GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio	\$219,265.75	\$0.00	\$466,969.13	
P00013	14/01/2022					GE Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GE Folio:	\$0.00	\$6,834.30	\$460,134.83	
P00015	14/01/2022					GE Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GE Folio: 5)	\$0.00	\$4,146.45	\$455,988.38	
P00017	14/01/2022					GE Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GE Folio: 6)	\$0.00	\$218,870.88	\$237,117.50	
P00019	17/01/2022					GE Folio: 8 (FINIQUITO. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,716.07	\$235,401.43	
P00021	28/01/2022					GE Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio: 12)	\$0.00	\$7,289.92	\$228,111.51	
P00023	28/01/2022					GE Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,422.89	\$223,688.62	
P00024	28/01/2022					Cancelación GE Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. Car	\$0.00	-\$4,422.89	\$228,111.51	
P00025	28/01/2022					GE Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GE Folio: 14)	\$0.00	\$4,422.88	\$223,688.63	
P00027	28/01/2022					GE Folio: 15 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio: 15)	\$0.00	\$4,422.88	\$219,265.75	
P00029	28/01/2022					GE Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio:	\$0.00	\$219,265.75	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00031	11/02/2022	C1	GD Folio: 19 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 19)	\$161,849.20	\$0.00	\$161,849.20	
P00032	11/02/2022		GE Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GE Folio: 20)	\$0.00	\$161,849.20	\$0.00	
P00033	11/02/2022	C1	GD Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GD Folio: 20)	\$5,011.82	\$0.00	\$5,011.82	
P00034	11/02/2022		GE Folio: 21 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GE Folio: 21)	\$0.00	\$5,011.82	\$0.00	
P00035	11/02/2022	C1	GD Folio: 21 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 21)	\$3,040.73	\$0.00	\$3,040.73	
P00036	11/02/2022		GE Folio: 22 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GE Folio: 22)	\$0.00	\$3,040.73	\$0.00	
P00037	11/02/2022	C1	GD Folio: 22 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 22)	\$2,962.63	\$0.00	\$2,962.63	
P00038	11/02/2022		GE Folio: 23 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GE Folio: 23)	\$0.00	\$2,962.63	\$0.00	
P00043	25/02/2022	2	GD Folio: 26 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 26)	\$6,378.68	\$0.00	\$6,378.68	
P00044	25/02/2022		GE Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 27)	\$0.00	\$6,378.68	\$0.00	
P00045	25/02/2022	2	GD Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 27)	\$3,421.88	\$0.00	\$3,421.88	
P00046	25/02/2022		GE Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 28)	\$0.00	\$3,421.80	\$0.08	
P00047	25/02/2022		Cancelación GE Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GE Folio: 28)	\$0.00	-\$3,421.80	\$3,421.88	
P00049	25/02/2022		GE Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 29)	\$0.00	\$3,421.88	\$0.00	
P00050	25/02/2022	2	GD Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 28)	\$3,870.02	\$0.00	\$3,870.02	
P00051	25/02/2022		GE Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 30)	\$0.00	\$3,870.02	\$0.00	
P00052	25/02/2022	N2	GD Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 30)	\$194,711.85	\$0.00	\$194,711.85	
P00053	25/02/2022		GE Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 32)	\$0.00	\$194,711.85	\$0.00	
P00058	25/02/2022	C2	GD Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 32)	\$3,770.62	\$0.00	\$3,770.62	
P00059	25/02/2022		GE Folio: 34 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 34)	\$0.00	\$3,770.62	\$0.00	
P00071	25/02/2022		Cancelación GE Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GE Folio: 30)	\$0.00	-\$3,870.02	\$3,870.02	
P00072	25/02/2022		GE Folio: 43 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 43)	\$0.00	\$3,870.02	\$0.00	
P00073	25/02/2022		Cancelación GE Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelación GE Folio: 29)	\$0.00	-\$3,421.88	\$3,421.88	
P00074	25/02/2022		GE Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 44)	\$0.00	\$3,421.88	\$0.00	
P00054	28/02/2022	F1	GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: 31)	\$539.57	\$0.00	\$539.57	
P00055	28/02/2022		GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GE Folio: 33)	\$0.00	\$539.57	\$0.00	
P00069	28/02/2022		Cancelación GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. Cancelación GE Folio: 33)	\$0.00	-\$539.57	\$539.57	
P00070	28/02/2022		GE Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GE Folio: 42)	\$0.00	\$539.57	\$0.00	
P00060	11/03/2022	C1	GD Folio: 35 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio: 35)	\$6,378.68	\$0.00	\$6,378.68	
P00061	11/03/2022		GE Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GE Folio: 37)	\$0.00	\$6,378.68	\$0.00	
P00062	11/03/2022	C1	GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio: 36)	\$196,631.14	\$0.00	\$196,631.14	
P00063	11/03/2022		GE Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GE Folio: 38)	\$0.00	\$196,631.14	\$0.00	
P00064	11/03/2022	C1	GD Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GD Folio: 37)	\$3,870.02	\$0.00	\$3,870.02	
P00065	11/03/2022		GE Folio: 39 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GE Folio: 39)	\$0.00	\$3,870.02	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00075	25/03/2022		C2		GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$206,864.92	\$0.00	\$206,864.92
P00076	25/03/2022				GE Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 45)	\$0.00	\$206,864.92	\$0.00
P00077	25/03/2022		C2		GD Folio: 41 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 41)	\$6,378.68	\$0.00	\$6,378.68
P00078	25/03/2022				GE Folio: 46 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 46)	\$0.00	\$6,378.68	\$0.00
P00079	25/03/2022		C2		GD Folio: 42 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 42)	\$3,870.02	\$0.00	\$3,870.02
P00080	25/03/2022				GE Folio: 47 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 47)	\$0.00	\$3,870.02	\$0.00
P00081	25/03/2022		C2		GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$3,356.00	\$0.00	\$3,356.00
P00082	25/03/2022				GE Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GE Folio: 49)	\$0.00	\$3,356.00	\$0.00
P00088	08/04/2022		2		GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$223,186.85	\$0.00	\$223,186.85
P00089	08/04/2022				GE Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 53)	\$0.00	\$223,186.85	\$0.00
P00090	08/04/2022		2		GD Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 49)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00091	08/04/2022				GE Folio: 54 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 54)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00092	08/04/2022				GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$3,695.58	\$0.00	\$3,695.58
P00093	08/04/2022				GE Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 55)	\$0.00	\$3,695.58	\$0.00
P00094	08/04/2022				GD Folio: 51 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 51)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00095	08/04/2022				GE Folio: 56 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 56)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00099	19/04/2022		1		GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)	\$2,470.49	\$0.00	\$2,470.49
P00100	19/04/2022				GE Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GE Folio: 58)	\$0.00	\$2,470.49	\$0.00
P00101	22/04/2022		C2		GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$230,150.37	\$0.00	\$230,150.37
P00102	22/04/2022				GE Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GE Folio: 62)	\$0.00	\$230,150.37	\$0.00
P00103	22/04/2022				GD Folio: 58 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GD Folio: 58)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00104	22/04/2022				GE Folio: 63 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GE Folio: 63)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00105	22/04/2022		C2		GD Folio: 59 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GD Folio: 59)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00106	22/04/2022				GE Folio: 64 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GE Folio: 64)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B:		GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$712.73	\$0.00	\$712.73
P00110	04/05/2022				GE Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GE Folio: 67)	\$0.00	\$712.73	\$0.00
P00111	06/05/2022				GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$233,866.42	\$0.00	\$233,866.42
P00112	06/05/2022				GE Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GE Folio: 70)	\$0.00	\$233,866.42	\$0.00
P00114	06/05/2022				GD Folio: 66 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GD Folio: 66)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00115	06/05/2022				GE Folio: 71 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GE Folio: 71)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00116	06/05/2022				GD Folio: 67 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GD Folio: 67)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00117	06/05/2022				GE Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GE Folio: 72)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00118	11/05/2022				GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)	\$564.68	\$0.00	\$564.68
P00119	11/05/2022				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 73)	\$0.00	\$564.68	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00125	20/05/2022		C2			GD Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GD Folio: 72)	\$224,026.65	\$0.00	\$224,026.65
P00126	20/05/2022					GE Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GE Folio: 77)	\$0.00	\$224,026.65	\$0.00
P00128	20/05/2022		C2			GD Folio: 73 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 73)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00129	20/05/2022					GE Folio: 78 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GE Folio: 78)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00130	20/05/2022					GD Folio: 74 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 74)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00131	20/05/2022					GE Folio: 79 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GE Folio: 79)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00132	26/05/2022					GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY)	\$3,470.47	\$0.00	\$3,470.47
P00133	26/05/2022					GE Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY)	\$0.00	\$3,470.47	\$0.00
P00134	01/06/2022					GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)	\$4,673.94	\$0.00	\$4,673.94
P00135	01/06/2022					GE Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 85)	\$0.00	\$4,673.94	\$0.00
P00136	02/06/2022					GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO)	\$11,435.00	\$0.00	\$11,435.00
P00137	02/06/2022					GE Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO)	\$0.00	\$11,435.00	\$0.00
P00138	03/06/2022					GD Folio: 82 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GD Folio: 82)	\$213,460.42	\$0.00	\$213,460.42
P00139	03/06/2022					GE Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GE Folio: 87)	\$0.00	\$213,460.42	\$0.00
P00140	03/06/2022					GD Folio: 83 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Folio: 83)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00141	03/06/2022					GE Folio: 88 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GE Folio: 88)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00142	03/06/2022					GD Folio: 84 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Folio: 84)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00143	03/06/2022					GE Folio: 89 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GE Folio: 89)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00144	03/06/2022					GD Folio: 85 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GD Folio: 85)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00145	03/06/2022					GE Folio: 90 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GE Folio: 90)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00146	08/06/2022					GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 86)	\$2,310.89	\$0.00	\$2,310.89
P00147	08/06/2022					GE Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GE Folio: 91)	\$0.00	\$2,310.89	\$0.00
P00148	08/06/2022					GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)	\$497.31	\$0.00	\$497.31
P00149	08/06/2022					GE Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GE Folio: 92)	\$0.00	\$497.31	\$0.00
P00158	16/06/2022					GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)	\$3,596.95	\$0.00	\$3,596.95
P00159	16/06/2022					GE Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 97)	\$0.00	\$3,596.95	\$0.00
P00160	17/06/2022					GD Folio: 93 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 93)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00161	17/06/2022					GE Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 98)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00162	17/06/2022					GD Folio: 94 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 94)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00163	17/06/2022					GE Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00164	17/06/2022					GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$213,797.33	\$0.00	\$213,797.33
P00165	17/06/2022					GE Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 100)	\$0.00	\$213,797.33	\$0.00
P00171	01/07/2022					GD Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 100)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00172	01/07/2022					GE Folio: 105 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 105)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00173	01/07/2022					GD Folio: 101 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00174	01/07/2022					GE Folio: 106 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 10	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00175	01/07/2022					GD Folio: 102 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$226,372.36	\$0.00	\$226,372.36
P00176	01/07/2022					GE Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 10	\$0.00	\$226,372.36	\$0.00
P00178	01/07/2022					GD Folio: 104 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$3,000.19	\$0.00	\$3,000.19
P00179	01/07/2022					GE Folio: 109 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$0.00	\$3,000.19	\$0.00
P00184	15/07/2022					GD Folio: 110 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 11	\$243,600.85	\$0.00	\$243,600.85
P00185	15/07/2022					GE Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GE Folio: 11	\$0.00	\$243,600.85	\$0.00
P00188	15/07/2022					GD Folio: 111 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 1	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00189	15/07/2022					GE Folio: 116 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GE Folio: 1	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00190	15/07/2022					GD Folio: 112 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 112)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00191	15/07/2022					GE Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GE Folio: 117)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00192	15/07/2022					GD Folio: 113 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 113)	\$3,813.84	\$0.00	\$3,813.84
P00193	15/07/2022					GE Folio: 118 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GE Folio: 118)	\$0.00	\$3,813.84	\$0.00
P00194	19/07/2022					GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$2,792.20	\$0.00	\$2,792.20
P00195	19/07/2022					GE Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$2,792.20	\$0.00
P00196	29/07/2022			15		GD Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GD Folio	\$234,287.78	\$0.00	\$234,287.78
P00197	29/07/2022					GE Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GE Folio:	\$0.00	\$234,287.78	\$0.00
P00199	29/07/2022			C15		GD Folio: 118 (. GD Folio: 118)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00200	29/07/2022					GE Folio: 123 (. GE Folio: 123)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00201	29/07/2022			C15		GD Folio: 119 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 119)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00202	29/07/2022					GE Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GE Folio: 124)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00203	29/07/2022			C15		GD Folio: 120 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 120)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00204	29/07/2022					GE Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GE Folio: 125)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00212	12/08/2022			16		GD Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$236,263.62	\$0.00	\$236,263.62
P00213	12/08/2022					GE Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$0.00	\$236,263.62	\$0.00
P00214	12/08/2022			16		GD Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00215	12/08/2022					GE Folio: 130 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00216	12/08/2022			16		GD Folio: 126 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00217	12/08/2022					GE Folio: 131 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00218	12/08/2022			16		GD Folio: 127 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00219	12/08/2022					GE Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00222	26/08/2022			17		GD Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$237,454.56	\$0.00	\$237,454.56
P00223	26/08/2022					GE Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$0.00	\$237,454.56	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00224	26/08/2022			GD Folio: 133 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00225	26/08/2022			GE Folio: 138 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00226	26/08/2022		17	GD Folio: 134 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00227	26/08/2022			GE Folio: 139 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00228	26/08/2022		17	GD Folio: 135 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00229	26/08/2022			GE Folio: 140 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00231	29/08/2022			GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$908.04	\$0.00	\$908.04
P00232	29/08/2022			GE Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$908.04	\$0.00
P00233	09/09/2022		Q18	GD Folio: 141 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$231,631.27	\$0.00	\$231,631.27
P00234	09/09/2022			GE Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$0.00	\$231,631.27	\$0.00
P00235	09/09/2022			GD Folio: 142 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. C	\$1,882.79	\$0.00	\$1,882.79
P00236	09/09/2022			GE Folio: 147 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$1,882.79	\$0.00
P00237	09/09/2022			GD Folio: 143 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00238	09/09/2022			GE Folio: 148 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00239	09/09/2022		Q18	GD Folio: 144 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00241	09/09/2022			GD Folio: 145 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$4,449.48	\$0.00	\$8,898.96
P00242	09/09/2022			GE Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$4,449.48	\$4,449.48
P00240	13/09/2022			GE Folio: 149 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00252	23/09/2022		19	GD Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 150)	\$249,383.61	\$0.00	\$249,383.61
P00253	23/09/2022			GE Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 155)	\$0.00	\$249,383.61	\$0.00
P00256	23/09/2022		19	GD Folio: 152 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 152)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00257	23/09/2022			GE Folio: 157 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 157)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00258	23/09/2022		19	GD Folio: 153 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 153)	\$3,765.60	\$0.00	\$3,765.60
P00259	23/09/2022			GE Folio: 158 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 158)	\$0.00	\$3,765.60	\$0.00
P00260	23/09/2022		19	GD Folio: 154 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 154)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00261	23/09/2022			GE Folio: 159 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 159)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00262	23/09/2022		19	GD Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 155)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00263	23/09/2022			GE Folio: 160 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 160)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00266	29/09/2022			GD Folio: 157 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 157)	\$3,035.00	\$0.00	\$3,035.00
P00267	29/09/2022			GE Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 162)	\$0.00	\$3,035.00	\$0.00
P00268	29/09/2022			GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$2,603.53	\$0.00	\$2,603.53
P00269	29/09/2022			GE Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 163)	\$0.00	\$2,603.53	\$0.00
P00271	03/10/2022			GD Folio: 161 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 161)	\$4,496.16	\$0.00	\$4,496.16
P00272	03/10/2022			GE Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 166)	\$0.00	\$4,496.16	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00273	07/10/2022						
				GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$4,807.80	\$0.00	\$4,807.80
P00274	07/10/2022			GE Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 167)	\$0.00	\$4,807.80	\$0.00
P00275	07/10/2022	20		GD Folio: 163 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GD Folio: 1	\$231,300.74	\$0.00	\$231,300.74
P00276	07/10/2022			GE Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GE Folio: 1	\$0.00	\$231,300.74	\$0.00
P00277	07/10/2022	20		GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 165)	\$3,765.60	\$0.00	\$3,765.60
P00278	07/10/2022			GE Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 170)	\$0.00	\$3,765.60	\$0.00
P00279	07/10/2022			Cancelación GE Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	\$0.00	-\$3,765.60	\$3,765.60
P00280	07/10/2022	20		Cancelación GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	-\$3,765.60	\$0.00	\$0.00
P00281	07/10/2022	20		GD Folio: 166 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 166)	\$3,653.53	\$0.00	\$3,653.53
P00282	07/10/2022			GE Folio: 171 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 171)	\$0.00	\$3,653.53	\$0.00
P00283	07/10/2022			GD Folio: 167 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 167)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00284	07/10/2022			GE Folio: 172 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 172)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00285	07/10/2022	20		GD Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 168)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00286	07/10/2022			GE Folio: 173 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 173)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00287	07/10/2022	20		GD Folio: 169 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 169)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00288	07/10/2022			GE Folio: 174 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 174)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00297	21/10/2022	21		GD Folio: 173 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 173)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00298	21/10/2022			GE Folio: 178 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 178)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00299	21/10/2022	21		GD Folio: 174 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 174)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00300	21/10/2022			GE Folio: 179 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 179)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00301	21/10/2022	21		GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$243,911.75	\$0.00	\$243,911.75
P00302	21/10/2022			GE Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 180)	\$0.00	\$243,911.75	\$0.00
P00303	21/10/2022	21		GD Folio: 177 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 177)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00304	21/10/2022			GE Folio: 182 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 182)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00311	04/11/2022	22		GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$244,141.00	\$0.00	\$244,141.00
P00312	04/11/2022			GE Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 185)	\$0.00	\$244,141.00	\$0.00
P00313	04/11/2022	22		GD Folio: 181 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 181)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00314	04/11/2022			GE Folio: 186 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 186)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00315	04/11/2022	22		GD Folio: 182 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 182)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00316	04/11/2022			GE Folio: 187 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 187)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00317	04/11/2022	22		GD Folio: 183 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 183)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
P00318	04/11/2022			GE Folio: 188 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 188)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00329	18/11/2022	No. 23		GD Folio: 189 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 189)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
P00330	18/11/2022			GE Folio: 194 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 194)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00331	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 190 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 190)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48	
P00332	18/11/2022		GE Folio: 195 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GE Folio: 195)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00	
P00333	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 191 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 191)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48	
P00334	18/11/2022		GE Folio: 196 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GE Folio: 196)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00	
P00335	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 192 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 192)	\$3,873.52	\$0.00	\$3,873.52	
P00336	18/11/2022		GE Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GE Folio: 197)	\$0.00	\$3,873.52	\$0.00	
P00343	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$94,920.07	\$0.00	\$94,920.07	
P00344	18/11/2022		GE Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 198)	\$0.00	\$94,920.07	\$0.00	
P00345	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$58,985.30	\$0.00	\$58,985.30	
P00346	07/12/2022		GE Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 202)	\$0.00	\$58,985.30	\$0.00	
P00347	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68	
P00348	07/12/2022		GE Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 203)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00	
P00349	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48	
P00350	07/12/2022		GE Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 204)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00	
P00351	07/12/2022	No.24	GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48	
P00352	07/12/2022		GE Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 205)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00	
P00353	07/12/2022	NO. 24	GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$3,873.52	\$0.00	\$3,873.52	
P00354	07/12/2022		GE Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 206)	\$0.00	\$3,873.52	\$0.00	
P00355	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 202)	\$1,344.65	\$0.00	\$1,344.65	
P00356	07/12/2022		GE Folio: 207 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 207)	\$0.00	\$1,344.65	\$0.00	
P00357	07/12/2022	SIN FOLIO	GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)	\$1,677.99	\$0.00	\$1,677.99	
P00358	07/12/2022		GE Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 208)	\$0.00	\$1,677.99	\$0.00	
P00365	07/12/2022	SIN FOLIO	GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)	\$6,340.40	\$0.00	\$6,340.40	
P00373	07/12/2022	No. 25	GD Folio: 213 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 213)	\$4,449.48	\$0.00	\$10,789.88	
P00366	09/12/2022		GE Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 212)	\$0.00	\$6,340.40	\$4,449.48	
P00369	16/12/2022	No.25	GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$229,280.87	\$0.00	\$233,730.35	
P00370	16/12/2022		GE Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 216)	\$0.00	\$229,280.87	\$4,449.48	
P00371	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 212 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 212)	\$6,833.68	\$0.00	\$11,283.16	
P00372	16/12/2022		GE Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 217)	\$0.00	\$6,833.68	\$4,449.48	
P00374	16/12/2022		GE Folio: 218 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 218)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00	
P00375	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 214 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 214)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48	
P00376	16/12/2022		GE Folio: 219 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 219)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00	
P00377	16/12/2022	NO. 25	GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 215)	\$3,864.42	\$0.00	\$3,864.42	
P00378	16/12/2022		GE Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 220)	\$0.00	\$3,864.42	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
P00379	16/12/2022				\$0.00	-\$3,864.42	\$3,864.42	
P00380	16/12/2022		NO. 25		-\$3,864.42	\$0.00	\$0.00	
P00381	16/12/2022		No. 25		\$3,596.84	\$0.00	\$3,596.84	
P00382	16/12/2022				\$0.00	\$3,596.84	-\$3,596.84	
P00383	16/12/2022		NO. 25		\$3,765.60	\$0.00	\$168.76	
P00384	16/12/2022				\$0.00	\$3,765.60	-\$3,596.84	
P00401	29/12/2022		SIN FOLIO		\$5,462.82	\$0.00	\$1,865.98	
P00402	29/12/2022				\$0.00	\$5,462.82	-\$3,596.84	
P00413	30/12/2022		No. 26		\$6,833.68	\$0.00	\$3,236.84	
P00414	30/12/2022				\$0.00	\$6,833.68	-\$3,596.84	
P00415	30/12/2022		No. 26		\$4,449.48	\$0.00	\$852.64	
P00416	30/12/2022				\$0.00	\$4,449.48	-\$3,596.84	
P00417	30/12/2022		No. 26		\$4,449.48	\$0.00	\$852.64	
P00418	30/12/2022				\$0.00	\$4,449.48	-\$3,596.84	
P00419	30/12/2022		No. 26		\$3,873.52	\$0.00	\$276.68	
P00420	30/12/2022				\$0.00	\$3,873.52	-\$3,596.84	
P00421	30/12/2022		No. 26		\$244,289.92	\$0.00	\$240,693.08	
P00422	30/12/2022				\$0.00	\$244,289.92	-\$3,596.84	
8250-1701-11E001-31215-12000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8250-1701-11E001-31215-12100				Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8250-1701-11E001-31215-12101				Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$15,709.31	\$15,709.31	
<b>8250-1701-11E001-31215-12101-1</b>				<b>Honorarios asimilables a salarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,709.31</b>	<b>\$15,709.31</b>	
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0025	GD Folio: 1 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Dire	\$3,866.66	\$0.00	\$3,866.66
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0025	GE (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 1 JL	\$0.00	\$3,866.66	\$0.00
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0231	GD Folio: 17 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANSIANOS. GP D	\$3,733.33	\$0.00	\$3,733.33
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0231	GE (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANSIANOS. GP Directo 17 .	\$0.00	\$3,733.33	\$0.00
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI		237	GE (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 33 .	\$0.00	\$4,242.66	-\$4,242.66
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI		237	GD Folio: 33 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP D	\$4,242.66	\$0.00	\$0.00
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI		243	GE (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 47 .	\$0.00	\$3,866.66	-\$3,866.66
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI		243	GD Folio: 47 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP D	\$3,866.66	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-13000				REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1701-11E001-31215-13200						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-13201						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$180,000.00	\$180,000.00	\$0.00
<b>8250-1701-11E001-31215-13201-1</b>						<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,000.00</b>	<b>\$180,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00054	28/02/2022		F1			GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: 31)	\$134.89	\$0.00	\$134.89	\$134.89
P00055	28/02/2022					GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GE Folio: 33)	\$0.00	\$134.89	\$134.89	\$0.00
P00069	28/02/2022					Cancelación GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GE Folio: 33)	\$0.00	-\$134.89	-\$134.89	\$134.89
P00070	28/02/2022					GE Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GE Folio: 42)	\$0.00	\$134.89	\$134.89	\$0.00
P00099	19/04/2022		1			GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)	\$1,192.76	\$0.00	\$1,192.76	\$1,192.76
P00100	19/04/2022					GE Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GE Folio: 58)	\$0.00	\$1,192.76	\$1,192.76	\$0.00
P00109	04/05/2022		F7B4E9E36B			GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$92.16	\$0.00	\$92.16	\$92.16
P00110	04/05/2022					GE Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GE Folio: 67)	\$0.00	\$92.16	\$92.16	\$0.00
P00118	11/05/2022					GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)	\$281.21	\$0.00	\$281.21	\$281.21
P00119	11/05/2022					GE Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 73)	\$0.00	\$281.21	\$281.21	\$0.00
P00132	26/05/2022					GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY. GD Folio: 77)	\$491.77	\$0.00	\$491.77	\$491.77
P00133	26/05/2022					GE Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY. GE Folio: 82)	\$0.00	\$491.77	\$491.77	\$0.00
P00134	01/06/2022					GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)	\$748.37	\$0.00	\$748.37	\$748.37
P00135	01/06/2022					GE Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 85)	\$0.00	\$748.37	\$748.37	\$0.00
P00136	02/06/2022					GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO. GD Folio: 81)	\$1,021.86	\$0.00	\$1,021.86	\$1,021.86
P00137	02/06/2022					GE Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO. GE Folio: 86)	\$0.00	\$1,021.86	\$1,021.86	\$0.00
P00146	08/06/2022					GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 86)	\$927.53	\$0.00	\$927.53	\$927.53
P00147	08/06/2022					GE Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GE Folio: 91)	\$0.00	\$927.53	\$927.53	\$0.00
P00148	08/06/2022					GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)	\$247.52	\$0.00	\$247.52	\$247.52
P00149	08/06/2022					GE Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GE Folio: 92)	\$0.00	\$247.52	\$247.52	\$0.00
P00158	16/06/2022					GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)	\$931.02	\$0.00	\$931.02	\$931.02
P00159	16/06/2022					GE Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 97)	\$0.00	\$931.02	\$931.02	\$0.00
P00160	17/06/2022					GD Folio: 93 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 93)	\$4,828.18	\$0.00	\$4,828.18	\$4,828.18
P00161	17/06/2022					GE Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 98)	\$0.00	\$4,828.18	\$4,828.18	\$0.00
P00162	17/06/2022					GD Folio: 94 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 94)	\$1,279.68	\$0.00	\$1,279.68	\$1,279.68
P00163	17/06/2022					GE Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,279.68	\$1,279.68	\$0.00
P00164	17/06/2022					GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$85,698.31	\$0.00	\$85,698.31	\$85,698.31
P00165	17/06/2022					GE Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 100)	\$0.00	\$85,698.31	\$85,698.31	\$0.00
P00194	19/07/2022					GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 114)	\$259.43	\$0.00	\$259.43	\$259.43



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00195	19/07/2022			GE Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$259.43	\$0.00
P00231	29/08/2022			GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$335.79	\$0.00	\$335.79
P00232	29/08/2022			GE Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$335.79	\$0.00
P00266	29/09/2022			GD Folio: 157 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 157)	\$1,335.40	\$0.00	\$1,335.40
P00267	29/09/2022			GE Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 162)	\$0.00	\$1,335.40	\$0.00
P00268	29/09/2022			GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$236.47	\$0.00	\$236.47
P00269	29/09/2022			GE Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 163)	\$0.00	\$236.47	\$0.00
P00271	03/10/2022			GD Folio: 161 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 161)	\$578.88	\$0.00	\$578.88
P00272	03/10/2022			GE Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 166)	\$0.00	\$578.88	\$0.00
P00273	07/10/2022			GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$548.61	\$0.00	\$548.61
P00274	07/10/2022			GE Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 167)	\$0.00	\$548.61	\$0.00
P00357	07/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)	\$480.80	\$0.00	\$480.80
P00358	07/12/2022			GE Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 208)	\$0.00	\$480.80	\$0.00
P00365	07/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)	\$1,553.82	\$0.00	\$1,553.82
P00366	09/12/2022			GE Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 212)	\$0.00	\$1,553.82	\$0.00
P00401	29/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 225 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 225)	\$968.81	\$0.00	\$968.81
P00402	29/12/2022			GE Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 230)	\$0.00	\$968.81	\$0.00
P00413	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 228 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 228)	\$2,233.15	\$0.00	\$2,233.15
P00414	30/12/2022			GE Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 233)	\$0.00	\$2,233.15	\$0.00
P00415	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 229 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 229)	\$1,454.03	\$0.00	\$1,454.03
P00416	30/12/2022			GE Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 234)	\$0.00	\$1,454.03	\$0.00
P00417	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 230 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 230)	\$1,454.03	\$0.00	\$1,454.03
P00418	30/12/2022			GE Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 235)	\$0.00	\$1,454.03	\$0.00
P00419	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 231 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 231)	\$1,125.17	\$0.00	\$1,125.17
P00420	30/12/2022			GE Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 236)	\$0.00	\$1,125.17	\$0.00
P00421	30/12/2022		No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$69,560.35	\$0.00	\$69,560.35
P00422	30/12/2022			GE Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 237)	\$0.00	\$69,560.35	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-13202				Prima dominical al personal base o de confianza	\$0.00	\$65,522.37	\$65,522.37
<b>8250-1701-11E001-31215-13202-1</b>				<b>Prima dominical al personal base o de confianza G. Corrient</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$65,522.37</b>	<b>\$65,522.37</b>
P00016	02/01/2022		1	GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$2,263.11	\$0.00	\$2,263.11
P00028	02/01/2022		2	GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio	\$3,356.68	\$0.00	\$5,619.79
P00017	14/01/2022			GE Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GE Folio: 6)	\$0.00	\$2,263.11	\$3,356.68
P00029	28/01/2022			GE Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio:	\$0.00	\$3,356.68	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00031	11/02/2022	C1	GD Folio: 19 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GD Folio: 19)	\$1,242.01	\$0.00	\$1,242.01	
P00032	11/02/2022		GE Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GE Folio: 20)	\$0.00	\$1,242.01	\$0.00	
P00052	25/02/2022	N2	GD Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GD Folio: 30)	\$2,467.58	\$0.00	\$2,467.58	
P00053	25/02/2022		GE Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,467.58	\$0.00	
P00062	11/03/2022	C1	GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio: 36)	\$2,263.43	\$0.00	\$2,263.43	
P00063	11/03/2022		GE Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GE Folio: 38)	\$0.00	\$2,263.43	\$0.00	
P00075	25/03/2022	C2	GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$2,041.63	\$0.00	\$2,041.63	
P00076	25/03/2022		GE Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 45)	\$0.00	\$2,041.63	\$0.00	
P00081	25/03/2022	C2	GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$98.62	\$0.00	\$98.62	
P00082	25/03/2022		GE Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GE Folio: 49)	\$0.00	\$98.62	\$0.00	
P00088	08/04/2022	2	GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$2,283.91	\$0.00	\$2,283.91	
P00089	08/04/2022		GE Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 53)	\$0.00	\$2,283.91	\$0.00	
P00092	08/04/2022		GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$131.98	\$0.00	\$131.98	
P00093	08/04/2022		GE Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 55)	\$0.00	\$131.98	\$0.00	
P00101	22/04/2022	C2	GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$2,256.34	\$0.00	\$2,256.34	
P00102	22/04/2022		GE Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GE Folio: 62)	\$0.00	\$2,256.34	\$0.00	
P00109	04/05/2022	F7B4E9E36B	GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$65.83	\$0.00	\$65.83	
P00110	04/05/2022		GE Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GE Folio: 67)	\$0.00	\$65.83	\$0.00	
P00111	06/05/2022		GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$2,399.08	\$0.00	\$2,399.08	
P00112	06/05/2022		GE Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GE Folio: 70)	\$0.00	\$2,399.08	\$0.00	
P00125	20/05/2022	C2	GD Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GD Folio: 72)	\$2,301.67	\$0.00	\$2,301.67	
P00126	20/05/2022		GE Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GE Folio: 77)	\$0.00	\$2,301.67	\$0.00	
P00138	03/06/2022		GD Folio: 82 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GD Folio: 82)	\$2,127.19	\$0.00	\$2,127.19	
P00139	03/06/2022		GE Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GE Folio: 87)	\$0.00	\$2,127.19	\$0.00	
P00164	17/06/2022		GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$2,041.39	\$0.00	\$2,041.39	
P00165	17/06/2022		GE Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 100)	\$0.00	\$2,041.39	\$0.00	
P00175	01/07/2022		GD Folio: 102 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 102)	\$2,243.08	\$0.00	\$2,243.08	
P00176	01/07/2022		GE Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 107)	\$0.00	\$2,243.08	\$0.00	
P00184	15/07/2022		GD Folio: 110 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 110)	\$2,727.84	\$0.00	\$2,727.84	
P00185	15/07/2022		GE Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GE Folio: 115)	\$0.00	\$2,727.84	\$0.00	
P00196	29/07/2022	15	GD Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GD Folio: 117)	\$2,567.10	\$0.00	\$2,567.10	
P00197	29/07/2022		GE Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GE Folio: 122)	\$0.00	\$2,567.10	\$0.00	
P00212	12/08/2022	16	GD Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio: 124)	\$2,282.45	\$0.00	\$2,282.45	
P00213	12/08/2022		GE Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio: 129)	\$0.00	\$2,282.45	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00222	26/08/2022		17	GD Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$2,662.78	\$0.00	\$2,662.78
P00223	26/08/2022			GE Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$0.00	\$2,662.78	\$0.00
P00233	09/09/2022		Q18	GD Folio: 141 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$2,693.24	\$0.00	\$2,693.24
P00234	09/09/2022			GE Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$0.00	\$2,693.24	\$0.00
P00235	09/09/2022			GD Folio: 142 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. C	\$60.10	\$0.00	\$60.10
P00236	09/09/2022			GE Folio: 147 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$60.10	\$0.00
P00252	23/09/2022		19	GD Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 150)	\$2,404.19	\$0.00	\$2,404.19
P00253	23/09/2022			GE Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 155)	\$0.00	\$2,404.19	\$0.00
P00258	23/09/2022		19	GD Folio: 153 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 153)	\$120.20	\$0.00	\$120.20
P00259	23/09/2022			GE Folio: 158 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 158)	\$0.00	\$120.20	\$0.00
P00268	29/09/2022			GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$59.11	\$0.00	\$59.11
P00269	29/09/2022			GE Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 163)	\$0.00	\$59.11	\$0.00
P00273	07/10/2022			GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$118.22	\$0.00	\$118.22
P00274	07/10/2022			GE Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 167)	\$0.00	\$118.22	\$0.00
P00275	07/10/2022		20	GD Folio: 163 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GD Folio: 1	\$2,613.74	\$0.00	\$2,613.74
P00276	07/10/2022			GE Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GE Folio: 1	\$0.00	\$2,613.74	\$0.00
P00277	07/10/2022		20	GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 165)	\$120.20	\$0.00	\$120.20
P00278	07/10/2022			GE Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 170)	\$0.00	\$120.20	\$0.00
P00279	07/10/2022			Cancelación GE Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	\$0.00	-\$120.20	\$120.20
P00280	07/10/2022		20	Cancelación GD Folio: 165 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	-\$120.20	\$0.00	\$0.00
P00281	07/10/2022		20	GD Folio: 166 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 166)	\$120.20	\$0.00	\$120.20
P00282	07/10/2022			GE Folio: 171 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 171)	\$0.00	\$120.20	\$0.00
P00301	21/10/2022		21	GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$2,989.17	\$0.00	\$2,989.17
P00302	21/10/2022			GE Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 180)	\$0.00	\$2,989.17	\$0.00
P00311	04/11/2022		22	GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$2,989.95	\$0.00	\$2,989.95
P00312	04/11/2022			GE Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 185)	\$0.00	\$2,989.95	\$0.00
P00343	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$3,049.61	\$0.00	\$3,049.61
P00344	18/11/2022			GE Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 198)	\$0.00	\$3,049.61	\$0.00
P00345	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$2,856.09	\$0.00	\$2,856.09
P00346	07/12/2022			GE Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 202)	\$0.00	\$2,856.09	\$0.00
P00357	07/12/2022		SIN FOLIO	GD Folio: 203 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 203)	\$60.10	\$0.00	\$60.10
P00358	07/12/2022			GE Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 208)	\$0.00	\$60.10	\$0.00
P00369	16/12/2022		No.25	GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$2,733.83	\$0.00	\$2,733.83
P00370	16/12/2022			GE Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 216)	\$0.00	\$2,733.83	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00383	16/12/2022			NO. 25		GD Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 217)	\$120.20	\$0.00	\$120.20
P00384	16/12/2022					GE Folio: 222 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 222)	\$0.00	\$120.20	\$0.00
P00401	29/12/2022			SIN FOLIO		GD Folio: 225 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 225)	\$60.10	\$0.00	\$60.10
P00402	29/12/2022					GE Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 230)	\$0.00	\$60.10	\$0.00
P00421	30/12/2022			No. 26		GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$2,650.62	\$0.00	\$2,650.62
P00422	30/12/2022					GE Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 237)	\$0.00	\$2,650.62	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-13203						Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$870,000.00	\$870,000.00
8250-1701-11E001-31215-13203-1						<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$870,000.00</b>	<b>\$870,000.00</b>
P00018	02/01/2022			F1		GD Folio: 8 (FINIQUITO. GD Folio: 8)	\$315.60	\$0.00	\$315.60
P00019	17/01/2022					GE Folio: 8 (FINIQUITO. GE Folio: 8)	\$0.00	\$315.60	\$0.00
P00054	28/02/2022			F1		GD Folio: 31 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GD Folio: 31)	\$963.75	\$0.00	\$963.75
P00055	28/02/2022					GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GE Folio: 33)	\$0.00	\$963.75	\$0.00
P00069	28/02/2022					Cancelación GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GE Folio: 33)	\$0.00	-\$963.75	\$963.75
P00070	28/02/2022					GE Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GE Folio: 42)	\$0.00	\$963.75	\$0.00
P00099	19/04/2022			1		GD Folio: 53 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GD Folio: 53)	\$3,626.82	\$0.00	\$3,626.82
P00100	19/04/2022					GE Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GE Folio: 58)	\$0.00	\$3,626.82	\$0.00
P00109	04/05/2022			F7B4E9E36B		GD Folio: 62 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GD Folio: 62)	\$520.02	\$0.00	\$520.02
P00110	04/05/2022					GE Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GE Folio: 67)	\$0.00	\$520.02	\$0.00
P00118	11/05/2022					GD Folio: 68 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 68)	\$1,592.00	\$0.00	\$1,592.00
P00119	11/05/2022					GE Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 73)	\$0.00	\$1,592.00	\$0.00
P00132	26/05/2022					GD Folio: 77 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY. GD Folio: 77)	\$5,021.65	\$0.00	\$5,021.65
P00133	26/05/2022					GE Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY. GE Folio: 82)	\$0.00	\$5,021.65	\$0.00
P00134	01/06/2022					GD Folio: 80 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 80)	\$4,220.38	\$0.00	\$4,220.38
P00135	01/06/2022					GE Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 85)	\$0.00	\$4,220.38	\$0.00
P00136	02/06/2022					GD Folio: 81 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO. GD Folio: 81)	\$4,253.21	\$0.00	\$4,253.21
P00137	02/06/2022					GE Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO. GE Folio: 86)	\$0.00	\$4,253.21	\$0.00
P00146	08/06/2022					GD Folio: 86 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GD Folio: 86)	\$4,360.98	\$0.00	\$4,360.98
P00147	08/06/2022					GE Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GE Folio: 91)	\$0.00	\$4,360.98	\$0.00
P00148	08/06/2022					GD Folio: 87 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GD Folio: 87)	\$1,171.73	\$0.00	\$1,171.73
P00149	08/06/2022					GE Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GE Folio: 92)	\$0.00	\$1,171.73	\$0.00
P00158	16/06/2022					GD Folio: 92 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 92)	\$2,239.01	\$0.00	\$2,239.01
P00159	16/06/2022					GE Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 97)	\$0.00	\$2,239.01	\$0.00
P00178	01/07/2022					GD Folio: 104 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT. GD Folio: 104)	\$5,036.38	\$0.00	\$5,036.38



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00179	01/07/2022			GE Folio: 109 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$0.00	\$5,036.38	\$0.00
P00194	19/07/2022			GD Folio: 114 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$7,857.61	\$0.00	\$7,857.61
P00195	19/07/2022			GE Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$7,857.61	\$0.00
P00231	29/08/2022			GD Folio: 137 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$1,894.12	\$0.00	\$1,894.12
P00232	29/08/2022			GE Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$1,894.12	\$0.00
P00266	29/09/2022			GD Folio: 157 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 157)	\$10,203.67	\$0.00	\$10,203.67
P00267	29/09/2022			GE Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 162)	\$0.00	\$10,203.67	\$0.00
P00268	29/09/2022			GD Folio: 158 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 158)	\$1,340.78	\$0.00	\$1,340.78
P00269	29/09/2022			GE Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 163)	\$0.00	\$1,340.78	\$0.00
P00271	03/10/2022			GD Folio: 161 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 161)	\$6,893.18	\$0.00	\$6,893.18
P00272	03/10/2022			GE Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 166)	\$0.00	\$6,893.18	\$0.00
P00273	07/10/2022			GD Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GD Folio: 162)	\$3,088.30	\$0.00	\$3,088.30
P00274	07/10/2022			GE Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 167)	\$0.00	\$3,088.30	\$0.00
P00345	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$777,648.77	\$0.00	\$777,648.77
P00346	07/12/2022			GE Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 202)	\$0.00	\$777,648.77	\$0.00
P00347	07/12/2022		No. 24	GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$27,752.04	\$0.00	\$27,752.04
P00348	07/12/2022			GE Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 203)	\$0.00	\$27,752.04	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-13400				Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-13401				Compensaciones	\$0.00	\$2,136,000.00	\$2,136,000.00
<b>8250-1701-11E001-31215-13401-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>
P00012	02/01/2022		1	GD Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GD Folio:	\$11,366.47	\$0.00	\$11,366.47
P00014	02/01/2022		1	GD Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 5)	\$586.19	\$0.00	\$11,952.66
P00016	02/01/2022		1	GD Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GD Folio: 6)	\$66,220.03	\$0.00	\$78,172.69
P00020	02/01/2022		2	GD Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 12)	\$12,152.23	\$0.00	\$90,324.92
P00022	02/01/2022		2	GD Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GD Folio: 13)	\$897.00	\$0.00	\$91,221.92
P00026	02/01/2022		2	GD Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio: 14)	\$630.27	\$0.00	\$91,852.19
P00028	02/01/2022		2	GD Folio: 16 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GD Folio	\$74,304.18	\$0.00	\$166,156.37
P00013	14/01/2022			GE Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GE Folio:	\$0.00	\$11,366.47	\$154,789.90
P00015	14/01/2022			GE Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GE Folio: 5)	\$0.00	\$586.19	\$154,203.71
P00017	14/01/2022			GE Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GE Folio: 6)	\$0.00	\$66,220.03	\$87,983.68
P00021	28/01/2022			GE Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio: 12)	\$0.00	\$12,152.23	\$75,831.45
P00023	28/01/2022			GE Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GE Folio: 13)	\$0.00	\$897.00	\$74,934.45



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00024	28/01/2022				\$0.00	-\$897.00	\$75,831.45
P00025	28/01/2022				\$0.00	\$897.00	\$74,934.45
P00027	28/01/2022				\$0.00	\$630.27	\$74,304.18
P00029	28/01/2022				\$0.00	\$74,304.18	\$0.00
P00031	11/02/2022		C1		\$48,991.03	\$0.00	\$48,991.03
P00032	11/02/2022				\$0.00	\$48,991.03	\$0.00
P00033	11/02/2022		C1		\$8,346.37	\$0.00	\$8,346.37
P00034	11/02/2022				\$0.00	\$8,346.37	\$0.00
P00035	11/02/2022		C1		\$434.49	\$0.00	\$434.49
P00036	11/02/2022				\$0.00	\$434.49	\$0.00
P00037	11/02/2022		C1		\$3,764.72	\$0.00	\$3,764.72
P00038	11/02/2022				\$0.00	\$3,764.72	\$0.00
P00043	25/02/2022		2		\$10,606.65	\$0.00	\$10,606.65
P00044	25/02/2022				\$0.00	\$10,606.65	\$0.00
P00045	25/02/2022		2		\$417.33	\$0.00	\$417.33
P00046	25/02/2022				\$0.00	\$417.33	\$0.00
P00047	25/02/2022				\$0.00	-\$417.33	\$417.33
P00049	25/02/2022				\$0.00	\$417.33	\$0.00
P00050	25/02/2022		2		\$545.01	\$0.00	\$545.01
P00051	25/02/2022				\$0.00	\$545.01	\$0.00
P00052	25/02/2022		N2		\$58,926.77	\$0.00	\$58,926.77
P00053	25/02/2022				\$0.00	\$58,926.77	\$0.00
P00058	25/02/2022		C2		\$4,783.79	\$0.00	\$4,783.79
P00059	25/02/2022				\$0.00	\$4,783.79	\$0.00
P00071	25/02/2022				\$0.00	-\$545.01	\$545.01
P00072	25/02/2022				\$0.00	\$545.01	\$0.00
P00073	25/02/2022				\$0.00	-\$417.33	\$417.33
P00074	25/02/2022				\$0.00	\$417.33	\$0.00
P00054	28/02/2022		F1		\$1,721.05	\$0.00	\$1,721.05
P00055	28/02/2022				\$0.00	\$1,721.05	\$0.00
P00069	28/02/2022				\$0.00	-\$1,721.05	\$1,721.05
P00070	28/02/2022				\$0.00	\$1,721.05	\$0.00
P00060	11/03/2022		C1		\$10,606.65	\$0.00	\$10,606.65
P00061	11/03/2022				\$0.00	\$10,606.65	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00062	11/03/2022	C1	GD Folio: 36 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GD Folio:	\$61,546.71	\$0.00	\$61,546.71	
P00063	11/03/2022		GE Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GE Folio:	\$0.00	\$61,546.71	\$0.00	
P00064	11/03/2022	C1	GD Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GD Folio: 3	\$545.01	\$0.00	\$545.01	
P00065	11/03/2022		GE Folio: 39 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GE Folio: 3	\$0.00	\$545.01	\$0.00	
P00075	25/03/2022	C2	GD Folio: 40 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 40)	\$60,953.45	\$0.00	\$60,953.45	
P00076	25/03/2022		GE Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 45)	\$0.00	\$60,953.45	\$0.00	
P00077	25/03/2022	C2	GD Folio: 41 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 41)	\$10,606.65	\$0.00	\$10,606.65	
P00078	25/03/2022		GE Folio: 46 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 46)	\$0.00	\$10,606.65	\$0.00	
P00079	25/03/2022	C2	GD Folio: 42 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GD Folio: 42)	\$545.01	\$0.00	\$545.01	
P00080	25/03/2022		GE Folio: 47 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 47)	\$0.00	\$545.01	\$0.00	
P00081	25/03/2022	C2	GD Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GD Folio: 44)	\$394.50	\$0.00	\$394.50	
P00082	25/03/2022		GE Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GE Folio: 49)	\$0.00	\$394.50	\$0.00	
P00088	08/04/2022	2	GD Folio: 48 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 48)	\$198,401.57	\$0.00	\$198,401.57	
P00089	08/04/2022		GE Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 53)	\$0.00	\$198,401.57	\$0.00	
P00090	08/04/2022	2	GD Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 49)	\$13,198.55	\$0.00	\$13,198.55	
P00091	08/04/2022		GE Folio: 54 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 54)	\$0.00	\$13,198.55	\$0.00	
P00092	08/04/2022		GD Folio: 50 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 50)	\$1,120.21	\$0.00	\$1,120.21	
P00093	08/04/2022		GE Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 55)	\$0.00	\$1,120.21	\$0.00	
P00094	08/04/2022		GD Folio: 51 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GD Folio: 51)	\$3,309.00	\$0.00	\$3,309.00	
P00095	08/04/2022		GE Folio: 56 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 56)	\$0.00	\$3,309.00	\$0.00	
P00101	22/04/2022	C2	GD Folio: 57 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GD Folio: 57)	\$61,005.91	\$0.00	\$61,005.91	
P00102	22/04/2022		GE Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GE Folio: 62)	\$0.00	\$61,005.91	\$0.00	
P00103	22/04/2022		GD Folio: 58 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GD Folio: 58)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55	
P00104	22/04/2022		GE Folio: 63 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GE Folio: 63)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00	
P00105	22/04/2022	C2	GD Folio: 59 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GD Folio: 59)	\$509.00	\$0.00	\$509.00	
P00106	22/04/2022		GE Folio: 64 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GE Folio: 64)	\$0.00	\$509.00	\$0.00	
P00111	06/05/2022		GD Folio: 65 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GD Folio: 65)	\$60,871.98	\$0.00	\$60,871.98	
P00112	06/05/2022		GE Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GE Folio: 70)	\$0.00	\$60,871.98	\$0.00	
P00114	06/05/2022		GD Folio: 66 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GD Folio: 66)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55	
P00115	06/05/2022		GE Folio: 71 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GE Folio: 71)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00	
P00116	06/05/2022		GD Folio: 67 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GD Folio: 67)	\$509.00	\$0.00	\$509.00	
P00117	06/05/2022		GE Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GE Folio: 72)	\$0.00	\$509.00	\$0.00	
P00125	20/05/2022	C2	GD Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GD Folio:	\$62,012.24	\$0.00	\$62,012.24	
P00126	20/05/2022		GE Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GE Folio:	\$0.00	\$62,012.24	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00128	20/05/2022		C2	GD Folio: 73 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 73)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00129	20/05/2022			GE Folio: 78 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GE Folio: 78)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00130	20/05/2022			GD Folio: 74 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GD Folio: 74)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00131	20/05/2022			GE Folio: 79 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GE Folio: 79)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00138	03/06/2022			GD Folio: 82 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GI	\$60,468.96	\$0.00	\$60,468.96
P00139	03/06/2022			GE Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GI	\$0.00	\$60,468.96	\$0.00
P00140	03/06/2022			GD Folio: 83 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Folio: 83)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00141	03/06/2022			GE Folio: 88 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GE Folio: 88)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00142	03/06/2022			GD Folio: 84 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GD Fol	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00143	03/06/2022			GE Folio: 89 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GE Foli	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00144	03/06/2022			GD Folio: 85 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GD Fol	\$789.35	\$0.00	\$789.35
P00145	03/06/2022			GE Folio: 90 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GE Foli	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00160	17/06/2022			GD Folio: 93 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 93)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00161	17/06/2022			GE Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 98)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00162	17/06/2022			GD Folio: 94 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 94)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00163	17/06/2022			GE Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 99)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00164	17/06/2022			GD Folio: 95 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GD Folio: 95)	\$68,553.80	\$0.00	\$68,553.80
P00165	17/06/2022			GE Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 100)	\$0.00	\$68,553.80	\$0.00
P00171	01/07/2022			GD Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00172	01/07/2022			GE Folio: 105 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 10	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00173	01/07/2022			GD Folio: 101 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00174	01/07/2022			GE Folio: 106 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 10	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00175	01/07/2022			GD Folio: 102 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GD Folio: 10	\$64,121.77	\$0.00	\$64,121.77
P00176	01/07/2022			GE Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 10	\$0.00	\$64,121.77	\$0.00
P00184	15/07/2022			GD Folio: 110 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 11)	\$63,448.76	\$0.00	\$63,448.76
P00185	15/07/2022			GE Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GE Folio: 11)	\$0.00	\$63,448.76	\$0.00
P00188	15/07/2022			GD Folio: 111 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 1	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00189	15/07/2022			GE Folio: 116 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GE Folio: 1	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00190	15/07/2022			GD Folio: 112 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GD Folio: 112)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00191	15/07/2022			GE Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GE Folio: 117)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00192	15/07/2022			GD Folio: 113 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GD Folio: 113)	\$577.00	\$0.00	\$577.00
P00193	15/07/2022			GE Folio: 118 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GE Folio: 118)	\$0.00	\$577.00	\$0.00
P00196	29/07/2022		15	GD Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GD Folio	\$84,308.30	\$0.00	\$84,308.30
P00197	29/07/2022			GE Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GE Folio:	\$0.00	\$84,308.30	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00199	29/07/2022		C15	GD Folio: 118 (. GD Folio: 118)	\$11,227.89	\$0.00	\$11,227.89
P00200	29/07/2022			GE Folio: 123 (. GE Folio: 123)	\$0.00	\$11,227.89	\$0.00
P00201	29/07/2022		C15	GD Folio: 119 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 119)	\$842.76	\$0.00	\$842.76
P00202	29/07/2022			GE Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GE Folio: 124)	\$0.00	\$842.76	\$0.00
P00203	29/07/2022		C15	GD Folio: 120 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GD Folio: 120)	\$1,122.76	\$0.00	\$1,122.76
P00204	29/07/2022			GE Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GE Folio: 125)	\$0.00	\$1,122.76	\$0.00
P00212	12/08/2022		16	GD Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$66,139.38	\$0.00	\$66,139.38
P00213	12/08/2022			GE Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$0.00	\$66,139.38	\$0.00
P00214	12/08/2022		16	GD Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00215	12/08/2022			GE Folio: 130 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00216	12/08/2022		16	GD Folio: 126 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$789.35	\$0.00	\$789.35
P00217	12/08/2022			GE Folio: 131 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00218	12/08/2022		16	GD Folio: 127 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GD Folio:	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00219	12/08/2022			GE Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00222	26/08/2022		17	GD Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$63,307.67	\$0.00	\$63,307.67
P00223	26/08/2022			GE Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$0.00	\$63,307.67	\$0.00
P00224	26/08/2022			GD Folio: 133 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00225	26/08/2022			GE Folio: 138 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00226	26/08/2022		17	GD Folio: 134 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$789.35	\$0.00	\$789.35
P00227	26/08/2022			GE Folio: 139 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00228	26/08/2022		17	GD Folio: 135 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GD Fo	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00229	26/08/2022			GE Folio: 140 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00233	09/09/2022		Q18	GD Folio: 141 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022	\$64,409.37	\$0.00	\$64,409.37
P00234	09/09/2022			GE Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022	\$0.00	\$64,409.37	\$0.00
P00237	09/09/2022			GD Folio: 143 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00238	09/09/2022			GE Folio: 148 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00239	09/09/2022		Q18	GD Folio: 144 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$619.35	\$0.00	\$619.35
P00241	09/09/2022			GD Folio: 145 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$509.00	\$0.00	\$1,128.35
P00242	09/09/2022			GE Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$509.00	\$619.35
P00240	13/09/2022			GE Folio: 149 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$619.35	\$0.00
P00252	23/09/2022		19	GD Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 150)	\$62,749.73	\$0.00	\$62,749.73
P00253	23/09/2022			GE Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 155)	\$0.00	\$62,749.73	\$0.00
P00256	23/09/2022		19	GD Folio: 152 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 152)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00257	23/09/2022			GE Folio: 157 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 157)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00260	23/09/2022		19	GD Folio: 154 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 154)	\$789.35	\$0.00	\$789.35
P00261	23/09/2022			GE Folio: 159 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 159)	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00262	23/09/2022		19	GD Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GD Folio: 155)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00263	23/09/2022			GE Folio: 160 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 160)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00275	07/10/2022		20	GD Folio: 163 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GD Folio: 163)	\$63,999.28	\$0.00	\$63,999.28
P00276	07/10/2022			GE Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GE Folio: 168)	\$0.00	\$63,999.28	\$0.00
P00283	07/10/2022			GD Folio: 167 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 167)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00284	07/10/2022			GE Folio: 172 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 172)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00285	07/10/2022		20	GD Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 168)	\$789.35	\$0.00	\$789.35
P00286	07/10/2022			GE Folio: 173 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 173)	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00287	07/10/2022		20	GD Folio: 169 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GD Folio: 169)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00288	07/10/2022			GE Folio: 174 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 174)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00297	21/10/2022		21	GD Folio: 173 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 173)	\$789.35	\$0.00	\$789.35
P00298	21/10/2022			GE Folio: 178 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 178)	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00299	21/10/2022		21	GD Folio: 174 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 174)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00300	21/10/2022			GE Folio: 179 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 179)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00301	21/10/2022		21	GD Folio: 175 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 175)	\$64,277.36	\$0.00	\$64,277.36
P00302	21/10/2022			GE Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 180)	\$0.00	\$64,277.36	\$0.00
P00303	21/10/2022		21	GD Folio: 177 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GD Folio: 177)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00304	21/10/2022			GE Folio: 182 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 182)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00311	04/11/2022		22	GD Folio: 180 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 180)	\$64,521.29	\$0.00	\$64,521.29
P00312	04/11/2022			GE Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 185)	\$0.00	\$64,521.29	\$0.00
P00313	04/11/2022		22	GD Folio: 181 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 181)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00314	04/11/2022			GE Folio: 186 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 186)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00315	04/11/2022		22	GD Folio: 182 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 182)	\$2,577.09	\$0.00	\$2,577.09
P00316	04/11/2022			GE Folio: 187 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 187)	\$0.00	\$2,577.09	\$0.00
P00317	04/11/2022		22	GD Folio: 183 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GD Folio: 183)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00318	04/11/2022			GE Folio: 188 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 188)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00329	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 189 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 189)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
P00330	18/11/2022			GE Folio: 194 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 194)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00331	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 190 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 190)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
P00332	18/11/2022			GE Folio: 195 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GE Folio: 195)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00333	18/11/2022		No. 23	GD Folio: 191 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 191)	\$789.35	\$0.00	\$789.35
P00334	18/11/2022			GE Folio: 196 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GE Folio: 196)	\$0.00	\$789.35	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00335	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 192 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GD Folio: 192)	\$1,423.50	\$0.00	\$1,423.50	
P00336	18/11/2022		GE Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GE Folio: 197)	\$0.00	\$1,423.50	\$0.00	
P00343	18/11/2022	No. 23	GD Folio: 193 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GD Folio: 193)	\$60,976.49	\$0.00	\$60,976.49	
P00344	18/11/2022		GE Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 198)	\$0.00	\$60,976.49	\$0.00	
P00345	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 197)	\$60,794.40	\$0.00	\$60,794.40	
P00346	07/12/2022		GE Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 202)	\$0.00	\$60,794.40	\$0.00	
P00347	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 198)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55	
P00348	07/12/2022		GE Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 203)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00	
P00349	07/12/2022	No. 24	GD Folio: 199 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 199)	\$948.26	\$0.00	\$948.26	
P00350	07/12/2022		GE Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 204)	\$0.00	\$948.26	\$0.00	
P00351	07/12/2022	No.24	GD Folio: 200 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 200)	\$509.00	\$0.00	\$509.00	
P00352	07/12/2022		GE Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 205)	\$0.00	\$509.00	\$0.00	
P00353	07/12/2022	NO. 24	GD Folio: 201 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GD Folio: 201)	\$1,423.50	\$0.00	\$1,423.50	
P00354	07/12/2022		GE Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 206)	\$0.00	\$1,423.50	\$0.00	
P00365	07/12/2022	SIN FOLIO	GD Folio: 207 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GD Folio: 207)	\$1,690.18	\$0.00	\$1,690.18	
P00373	07/12/2022	No. 25	GD Folio: 213 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 213)	\$789.35	\$0.00	\$2,479.53	
P00366	09/12/2022		GE Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 212)	\$0.00	\$1,690.18	\$789.35	
P00369	16/12/2022	No.25	GD Folio: 211 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 211)	\$61,053.12	\$0.00	\$61,842.47	
P00370	16/12/2022		GE Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 216)	\$0.00	\$61,053.12	\$789.35	
P00371	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 212 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 212)	\$10,678.55	\$0.00	\$11,467.90	
P00372	16/12/2022		GE Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 217)	\$0.00	\$10,678.55	\$789.35	
P00374	16/12/2022		GE Folio: 218 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 218)	\$0.00	\$789.35	\$0.00	
P00375	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 214 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 214)	\$509.00	\$0.00	\$509.00	
P00376	16/12/2022		GE Folio: 219 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 219)	\$0.00	\$509.00	\$0.00	
P00377	16/12/2022	NO. 25	GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 215)	\$1,313.50	\$0.00	\$1,313.50	
P00378	16/12/2022		GE Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 220)	\$0.00	\$1,313.50	\$0.00	
P00379	16/12/2022		Cancelación GE Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	\$0.00	-\$1,313.50	\$1,313.50	
P00380	16/12/2022	NO. 25	Cancelación GD Folio: 215 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	-\$1,313.50	\$0.00	\$0.00	
P00381	16/12/2022	No. 25	GD Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GD Folio: 216)	\$1,313.50	\$0.00	\$1,313.50	
P00382	16/12/2022		GE Folio: 221 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 221)	\$0.00	\$1,313.50	\$0.00	
P00413	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 228 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 228)	\$14,393.98	\$0.00	\$14,393.98	
P00414	30/12/2022		GE Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 233)	\$0.00	\$14,393.98	\$0.00	
P00415	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 229 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 229)	\$852.83	\$0.00	\$852.83	
P00416	30/12/2022		GE Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 234)	\$0.00	\$852.83	\$0.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00417	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 230 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 230)	\$1,224.23	\$0.00	\$1,224.23	
P00418	30/12/2022		GE Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 235)	\$0.00	\$1,224.23	\$0.00	
P00419	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 231 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 231)	\$1,917.78	\$0.00	\$1,917.78	
P00420	30/12/2022		GE Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 236)	\$0.00	\$1,917.78	\$0.00	
P00421	30/12/2022	No. 26	GD Folio: 232 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GD Folio: 232)	\$74,401.54	\$0.00	\$74,401.54	
P00422	30/12/2022		GE Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 237)	\$0.00	\$74,401.54	\$0.00	
8250-1701-11E001-31215-14000			SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8250-1701-11E001-31215-14100			Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8250-1701-11E001-31215-14101			Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$842,092.40	\$842,092.40	
<b>8250-1701-11E001-31215-14101-1</b>			<b>Aportaciones de seguridad social G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$842,092.40</b>	<b>\$842,092.40</b>	
P00006	13/01/2022	065346	GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GD Folio: 2)	\$74,305.82	\$0.00	\$74,305.82	
P00007	13/01/2022		GE Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GE Folio: 2)	\$0.00	\$74,305.82	\$0.00	
P00008	13/01/2022		Cancelación GE Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GE Fo	\$0.00	-\$74,305.82	\$74,305.82	
P00009	13/01/2022	065346	Cancelación GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GD Fc	-\$74,305.82	\$0.00	\$0.00	
P00010	13/01/2022	065346	GD Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GD Folio: 3)	\$61,626.97	\$0.00	\$61,626.97	
P00011	13/01/2022		GE Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GE Folio: 3)	\$0.00	\$61,626.97	\$0.00	
P00040	14/02/2022	135948	GD Folio: 23 (CUOTAS IMSS MES ENERO 2022. GD Folio: 23)	\$59,865.77	\$0.00	\$59,865.77	
P00041	14/02/2022		GE Folio: 24 (CUOTAS IMSS MES ENERO 2022. GE Folio: 24)	\$0.00	\$59,865.77	\$0.00	
P00067	17/03/2022	781394	GD Folio: 39 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GD Folio: 39)	\$55,959.99	\$0.00	\$55,959.99	
P00068	17/03/2022		GE Folio: 41 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GE Folio: 41)	\$0.00	\$55,959.99	\$0.00	
P00085	04/04/2022	778878	GD Folio: 46 (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022. GD Foli	\$2,277.66	\$0.00	\$2,277.66	
P00086	04/04/2022		GE Folio: 51 (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022. GE Foli	\$0.00	\$2,277.66	\$0.00	
P00097	11/04/2022	589225	GD Folio: 52 (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GD Folio: 52)	\$58,882.62	\$0.00	\$58,882.62	
P00098	11/04/2022		GE Folio: 57 (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GE Folio: 57)	\$0.00	\$58,882.62	\$0.00	
P00121	16/05/2022	220863	GD Folio: 69 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GD Folio: 69)	\$70,475.85	\$0.00	\$70,475.85	
P00122	16/05/2022		GE Folio: 74 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GE Folio: 74)	\$0.00	\$70,475.85	\$0.00	
P00153	15/06/2022	991032	GD Folio: 89 (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022 DE CUOTAS PATRON	\$11,042.91	\$0.00	\$11,042.91	
P00156	15/06/2022	675346	GD Folio: 90 (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GD Folio: 90)	\$73,906.84	\$0.00	\$84,949.75	
P00154	16/06/2022		GE Folio: 94 (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022 DE CUOTAS PATRON	\$0.00	\$11,042.91	\$73,906.84	
P00157	16/06/2022		GE Folio: 95 (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GE Folio: 95)	\$0.00	\$73,906.84	\$0.00	
P00182	14/07/2022	168696	GD Folio: 109 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GD Folio: 109)	\$69,546.00	\$0.00	\$69,546.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
	P00183	14/07/2022		GE Folio: 114 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GE Folio: 114)	\$0.00	\$69,546.00	\$0.00
	P00210	12/08/2022	772773	GD Folio: 123 (PAGO CUOTAS IMSS MES JULIO 2022. GD Folio: 123)	\$70,736.49	\$0.00	\$70,736.49
	P00211	12/08/2022		GE Folio: 128 (PAGO CUOTAS IMSS MES JULIO 2022. GE Folio: 128)	\$0.00	\$70,736.49	\$0.00
	P00245	14/09/2022	728065	GD Folio: 146 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GD Folio: 146)	\$76,598.37	\$0.00	\$76,598.37
	P00246	14/09/2022		GE Folio: 151 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GE Folio: 151)	\$0.00	\$76,598.37	\$0.00
	P00295	17/10/2022	159187	GD Folio: 171 (PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 171)	\$74,479.58	\$0.00	\$74,479.58
	P00296	17/10/2022		GE Folio: 176 (PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2022. GE Folio: 176)	\$0.00	\$74,479.58	\$0.00
	P00321	07/11/2022	953666	GD Folio: 185 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GD Folio: 185)	\$79,404.21	\$0.00	\$79,404.21
	P00322	07/11/2022		GE Folio: 190 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GE Folio: 190)	\$0.00	\$79,404.21	\$0.00
	P00388	19/12/2022	874580	GD Folio: 222 (PAGO IMSS MES DE NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 222)	\$77,289.14	\$0.00	\$77,289.14
	P00389	19/12/2022		GE Folio: 227 (PAGO IMSS MES DE NOVIEMBRE 2022. GE Folio: 227)	\$0.00	\$77,289.14	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-14300				Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-14301				Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$418,598.92	\$418,598.92
<b>8250-1701-11E001-31215-14301-1</b>				<b>Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$418,598.92</b>	<b>\$418,598.92</b>
	P00006	13/01/2022	065346	GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GD Folio: 2)	\$65,567.79	\$0.00	\$65,567.79
	P00007	13/01/2022		GE Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GE Folio: 2)	\$0.00	\$65,567.79	\$0.00
	P00008	13/01/2022		Cancelación GE Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GE Fo	\$0.00	-\$65,567.79	\$65,567.79
	P00009	13/01/2022	065346	Cancelación GD Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GD Fc	-\$65,567.79	\$0.00	\$0.00
	P00010	13/01/2022	065346	GD Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GD Folio: 3)	\$65,567.79	\$0.00	\$65,567.79
	P00011	13/01/2022		GE Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GE Folio: 3)	\$0.00	\$65,567.79	\$0.00
	P00067	17/03/2022	781394	GD Folio: 39 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GD Folio: 39)	\$62,494.79	\$0.00	\$62,494.79
	P00068	17/03/2022		GE Folio: 41 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GE Folio: 41)	\$0.00	\$62,494.79	\$0.00
	P00121	16/05/2022	220863	GD Folio: 69 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GD Folio: 69)	\$67,880.49	\$0.00	\$67,880.49
	P00122	16/05/2022		GE Folio: 74 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GE Folio: 74)	\$0.00	\$67,880.49	\$0.00
	P00182	14/07/2022	168696	GD Folio: 109 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GD Folio: 109)	\$70,780.92	\$0.00	\$70,780.92
	P00183	14/07/2022		GE Folio: 114 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GE Folio: 114)	\$0.00	\$70,780.92	\$0.00
	P00245	14/09/2022	728065	GD Folio: 146 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GD Folio: 146)	\$75,900.81	\$0.00	\$75,900.81
	P00246	14/09/2022		GE Folio: 151 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GE Folio: 151)	\$0.00	\$75,900.81	\$0.00
	P00321	07/11/2022	953666	GD Folio: 185 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GD Folio: 185)	\$75,974.12	\$0.00	\$75,974.12
	P00322	07/11/2022		GE Folio: 190 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GE Folio: 190)	\$0.00	\$75,974.12	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-20000				MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1701-11E001-31215-22000					ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-22100					Productos alimenticios para personas	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-22101					Productos alimenticios para personas	\$0.00
<b>8250-1701-11E001-31215-22101-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 7, Factura: A-5903 (REPOSICION	\$480.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 29, Factura: ICAIS204614 (REPOSICION CAJ,	\$848.66
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 30, Factura: ICAIS204765 (REPOSICION CAJ,	\$1,276.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 31, Factura: VIF23556 (REPOSICION CAJA CHICA,	\$185.10
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 33, Factura: A5911 (REPOSICION	\$320.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 34, Factura: TRC0240064012 (RE	\$116.70
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 35, Factura: TRC0240064021 (RE	\$253.38
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 48, Factura: CUU2557964 (REPOSICION CAJ,	\$102.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 80, Factura: FA2516 (REPOSICIC	\$100.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 81, Factura: A5920 (REPOSICION	\$320.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$0.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 82, Factura: A5939 (REPOSICION	\$272.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 97, Factura: TRC0240064297 (RE	\$63.20
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 98, Factura: TRC0240064296 (RE	\$90.29



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 99, Factura: A5945 (REPOSICION	\$255.00	\$0.00	\$0.00	
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92056	HSBC285731	GD Folio: 105, Factura: AA92056 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo	\$7,700.14	\$0.00	\$7,700.14	
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92056	HSBC285731	GE (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 105 MERCADOS POPULAR	\$0.00	\$7,700.14	\$0.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$0.00	\$255.00	-\$255.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 110, Factura: A5956 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIV	\$0.00	\$204.00	-\$204.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIV	\$0.00	\$452.00	-\$656.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 115, Factura: CUU2566771 (REPOSICION DE	\$204.00	\$0.00	-\$452.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 116, Factura: ICAIS207433 (REPOSICION DE	\$452.00	\$0.00	\$0.00	
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92248	159469100F.	GE (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 131 MERCADOS POPI	\$0.00	\$5,694.55	-\$5,694.55	
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92248	159469100F.	GD Folio: 131, Factura: AA92248 (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP C	\$5,694.55	\$0.00	\$0.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 132, Factura: 648 (REPOSICION	\$92.00	\$0.00	\$92.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 133, Factura: F2271 (REPOSICIO	\$300.00	\$0.00	\$392.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$92.00	\$300.00	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$1,659.00	-\$1,659.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$390.00	-\$2,049.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$0.00	\$89.00	-\$2,138.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 160, Factura: ICAIS207609 (REPOSICION DE	\$1,659.00	\$0.00	-\$479.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 162, Factura: F2287 (REPOSICION DE CAJA	\$390.00	\$0.00	-\$89.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 163, Factura: ICAIS208046 (REPOSICION DE	\$89.00	\$0.00	\$0.00	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 187, Factura: AMF5304 (REPOSI	\$73.51	\$0.00	\$73.51	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 188, Factura: A5979 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$328.51	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 189, Factura: ALL0140010938 (RI	\$404.06	\$0.00	\$732.57	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$73.51	\$659.06	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$255.00	\$404.06	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$404.06	\$0.00	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$157.50	-\$157.50	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$0.00	\$312.78	-\$470.28	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 200, Factura: VIF23722 (REPOSI	\$157.50	\$0.00	-\$312.78	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 201, Factura: TRC0240064612 (R	\$312.78	\$0.00	\$0.00	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC160301	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MERC	\$0.00	\$8,130.14	-\$8,130.14	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC160301	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MERC	\$0.00	\$6,283.79	-\$14,413.93	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC160301	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MERC	\$0.00	\$7,505.62	-\$21,919.55	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA91280, AA	HSBC16030	GD Folio: 155, Factura: AA91280, AA91850, AA92493 (PAGO DE ALIMENTOS PARA	\$8,130.14	\$0.00		<b>-\$13,789.41</b>
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA91280, AA	HSBC16030	GD Folio: 155, Factura: AA91280, AA91850, AA92493 (PAGO DE ALIMENTOS PARA	\$6,283.79	\$0.00		<b>-\$7,505.62</b>
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA91280, AA	HSBC16030	GD Folio: 155, Factura: AA91280, AA91850, AA92493 (PAGO DE ALIMENTOS PARA	\$7,505.62	\$0.00		\$0.00
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA92712, AA	HSBC59293	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 161 MERC	\$0.00	\$8,666.23		<b>-\$8,666.23</b>
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA92712, AA	HSBC59293	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 161 MERC	\$0.00	\$8,695.31		<b>-\$17,361.54</b>
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA92712, AA	HSBC59293	GD Folio: 161, Factura: AA92712, AA92857 (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGA	\$8,666.23	\$0.00		<b>-\$8,695.31</b>
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA92712, AA	HSBC59293	GD Folio: 161, Factura: AA92712, AA92857 (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGA	\$8,695.31	\$0.00		\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$100.00		<b>-\$100.00</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$340.00		<b>-\$440.00</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$1,017.31		<b>-\$1,457.31</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$255.00		<b>-\$1,712.31</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$163.80		<b>-\$1,876.11</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 176, Factura: TRC 240064656 (RE	\$1,017.31	\$0.00		<b>-\$858.80</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 177, Factura: A 5996 (REPOSIC	\$255.00	\$0.00		<b>-\$603.80</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 178, Factura: ALL 140011019 (RE	\$163.80	\$0.00		<b>-\$440.00</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 179, Factura: FA 2603 (REPOSIC	\$100.00	\$0.00		<b>-\$340.00</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 180, Factura: A 6019 (REPOSIC	\$340.00	\$0.00		\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 210, Factura: ICAIS208655 (REPOSICION CA.	\$95.00	\$0.00		\$95.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 210, Factura: ICAIS208655 (REPOSICION CA.	\$435.99	\$0.00		\$530.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 211, Factura: CUU 2587283 (REPOSICION CA	\$306.00	\$0.00		\$836.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 212, Factura: F2311 (REPOSICION CAJA CHI	\$390.00	\$0.00		\$1,226.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 214, Factura: 1274 (REPOSICION CAJA CHIC	\$390.00	\$0.00		\$1,616.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$95.00		\$1,521.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$435.99		\$1,086.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$306.00		\$780.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$390.00		\$390.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$390.00		\$0.00
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA93079	250269T00F.	GD Folio: 204, Factura: AA93079 (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL AB	\$6,510.29	\$0.00		\$6,510.29
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA93079	250269T00F.	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 204 MERC	\$0.00	\$6,510.29		\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$110.30		<b>-\$110.30</b>
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$432.00		<b>-\$542.30</b>
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$204.00		<b>-\$746.30</b>
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$0.00	\$385.00		<b>-\$1,131.30</b>
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 251, Factura: VIF23773 (REPOSICION CAJA (	\$110.30	\$0.00		<b>-\$1,021.00</b>





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 252, Factura: ICAIS210212 (REPOSICION CA	\$432.00	\$0.00	-\$589.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 253, Factura: CUU 2595731 (REPOSICION CA	\$204.00	\$0.00	-\$385.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 254, Factura: MEL38 (REPOSICION CAJA CH	\$385.00	\$0.00	\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 270, Factura: A6048 (REPOSICIC	\$340.00	\$0.00	\$340.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$0.00	\$506.00	-\$166.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$0.00	\$340.00	-\$506.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 269, Factura: FA2616 (REPOSICI	\$506.00	\$0.00	\$0.00
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93498	HSBC27668	GD Folio: 266, Factura: AA93498 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 266 MERCAD	\$7,686.52	\$0.00	\$7,686.52
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93498	HSBC27668	GE (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 266 MERCADOS POPULARES DE CUAUH	\$0.00	\$7,686.52	\$0.00
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARES	aa93694	HSBC23951	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 285 MERCADOS POPULARES D	\$0.00	\$4,647.86	-\$4,647.86
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARES	aa93694	HSBC23951	GD Folio: 285, Factura: aa93694 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 285 I	\$4,647.86	\$0.00	\$0.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$70.00	-\$70.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$122.50	-\$192.50
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$364.30	-\$556.80
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$323.00	-\$879.80
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 294, Factura: TRC02400650736 (I	\$70.00	\$0.00	-\$809.80
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 295, Factura: TRC0240065143 (R	\$122.50	\$0.00	-\$687.30
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 296, Factura: CU1583 (REPOSICI	\$364.30	\$0.00	-\$323.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 297, Factura: A6084 (REPOSICIC	\$323.00	\$0.00	\$0.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$1,053.44	-\$1,053.44
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$0.00	\$505.17	-\$1,558.61
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 306, Factura: TRC0240065251 (R	\$1,053.44	\$0.00	-\$505.17
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 307, Factura: TRC0240065248 (R	\$505.17	\$0.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$490.00	-\$490.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$0.00	\$420.00	-\$910.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 317, Factura: MEL40 (REPOSICION CAJA CH	\$490.00	\$0.00	-\$420.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF6116	1138	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 319, Factura: 1295 (REPOSICION CAJA CHIC	\$420.00	\$0.00	\$0.00
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA93922	HSBC15884	GD Folio: 322, Factura: AA93922 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Direct	\$4,686.83	\$0.00	\$4,686.83
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA93922	HSBC15884	GE (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 322 MERCADOS POPULAR	\$0.00	\$4,686.83	\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$238.00	-\$238.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$102.60	-\$340.60
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$0.00	\$290.00	-\$630.60
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 325, Factura: CUU2611782 (REPOSICION DE	\$238.00	\$0.00	-\$392.60
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 326, Factura: VIF23885 (REPOSICION DE CA	\$102.60	\$0.00	-\$290.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 327, Factura: F2366 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$290.00	\$0.00	\$0.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 335, Factura: CUA010093130 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$308.99	\$0.00	\$308.99
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 336, Factura: TRC0240065275 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$179.60	\$0.00	\$488.59
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 337, Factura: TRC0240065329 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$100.70	\$0.00	\$589.29
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 338, Factura: FA2660 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$975.20	\$0.00	\$1,564.49
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 339, Factura: A6126 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$340.00	\$0.00	\$1,904.49
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$0.00	\$308.99	\$1,595.50
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$0.00	\$179.60	\$1,415.90
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$0.00	\$100.70	\$1,315.20
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$0.00	\$975.20	\$340.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$0.00	\$340.00	\$0.00
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967	GD Folio: 342, Factura: AA94097- AA94313 (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 342 MERCADOS POPULARES D)	\$8,922.49	\$0.00	\$8,922.49
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967	GD Folio: 342, Factura: AA94097- AA94313 (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 342 MERCADOS POPULARES D)	\$7,902.82	\$0.00	\$16,825.31
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967	GE (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 342 MERCADOS POPULARES D)	\$0.00	\$8,922.49	\$7,902.82
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967	GE (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 342 MERCADOS POPULARES D)	\$0.00	\$7,902.82	\$0.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$0.00	\$170.00	-\$170.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 347, Factura: CUU2616323 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$170.00	\$0.00	\$0.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 357, Factura: A6139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$255.00	\$0.00	\$255.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$0.00	\$255.00	\$0.00
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94482	HSBC77975	GD Folio: 362, Factura: AA94482 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 362 MERCADOS POPULARES D)	\$9,797.71	\$0.00	\$9,797.71
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94482	HSBC77975	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 362 MERCADOS POPULARES D)	\$0.00	\$9,797.71	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 369, Factura: D87FB6 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$420.00	\$0.00	\$420.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 370, Factura: ICAIS213686 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$550.00	\$0.00	\$970.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 370, Factura: ICAIS213686 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$174.00	\$0.00	\$1,144.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 371, Factura: ICAIS213817 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$109.00	\$0.00	\$1,253.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 371, Factura: ICAIS213817 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$89.00	\$0.00	\$1,342.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$0.00	\$420.00	\$922.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$0.00	\$550.00	\$372.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$0.00	\$174.00	\$198.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$0.00	\$109.00	\$89.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$0.00	\$89.00	\$0.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$0.00	\$959.20	-\$959.20
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 381, Factura: CUA110093682 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP JAZMIN IDALIA CORRAL)	\$959.20	\$0.00	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 398, Factura: CUU2624876 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEMI BLANCO CHACON)	\$170.00	\$0.00	\$170.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
								Cargos	Abonos	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 399, Factura: VIF23939 (REPOSICION CAJA C	\$117.27	\$0.00	\$287.27		
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 400, Factura: F2418 (REPOSICION CAJA CHI	\$390.00	\$0.00	\$677.27		
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$170.00	\$507.27		
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$117.27	\$390.00		
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$390.00	\$0.00		
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA94852	HSBC19531	GD Folio: 407, Factura: AA94852 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo	\$9,018.75	\$0.00	\$9,018.75		
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA94852	HSBC19531	GE (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 407 MERCADOS POPULARE	\$0.00	\$9,018.75	\$0.00		
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 414, Factura: A6180 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$255.00		
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$0.00	\$255.00	\$0.00		
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA95080	141313	GE (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 429 MERCADOS POPI	\$0.00	\$10,067.91	-\$10,067.91		
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA95080	141313	GD Folio: 429, Factura: AA95080 (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP C	\$10,067.91	\$0.00	\$0.00		
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	-\$272.00		
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 421, Factura: CUU2629580 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	\$0.00		
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 431, Factura: TRC240065629 (RE	\$310.68	\$0.00	\$310.68		
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 432, Factura: TRC240065630 (RE	\$634.35	\$0.00	\$945.03		
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 434, Factura: A6196 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$1,200.03		
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$310.68	\$889.35		
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$634.35	\$255.00		
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$255.00	\$0.00		
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA95374	716521	GD Folio: 444, Factura: AA95374 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 444 MERC	\$10,421.43	\$0.00	\$10,421.43		
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARE	AA95374	716521	GE (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 444 MERCADOS POPULARES DE CUA	\$0.00	\$10,421.43	\$0.00		
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$435.00	-\$435.00		
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	-\$707.00		
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$999.29	-\$1,706.29		
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 447, Factura: F2373 (REPOSICION DE CAJA	\$435.00	\$0.00	-\$1,271.29		
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 451, Factura: CUU2634380 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	-\$999.29		
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 458, Factura: ICAIS215350 (REPOSICION DE	\$999.29	\$0.00	\$0.00		
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 467, Factura: CUA110094330 (RE	\$435.84	\$0.00	\$435.84		
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 469, Factura: TRC240065760 (RE	\$1,055.74	\$0.00	\$1,491.58		
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$435.84	\$1,055.74		
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$1,055.74	\$0.00		
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARE	AA95614	206307	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 475 MERCADOS	\$0.00	\$9,048.09	-\$9,048.09		
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARE	AA95614	206307	GD Folio: 475, Factura: AA95614 (ALIMENTACION PARA EL ASILO DE ANCIANOS.	\$9,048.09	\$0.00	\$0.00		
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 476, Factura: A6230 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$255.00		



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$255.00	\$0.00	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 481, Factura: CUU2638810 (REPOSICION DE	\$204.00	\$0.00	\$204.00	\$204.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 486, Factura: HFE3628 (REPOSICION DE CA.	\$252.58	\$0.00	\$456.58	\$456.58
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 490, Factura: CUU2643287 (REPOSICION DE	\$442.00	\$0.00	\$898.58	\$898.58
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$204.00	\$694.58	\$694.58
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$252.58	\$442.00	\$442.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$442.00	\$0.00	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$99.80	-\$99.80	-\$99.80
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$170.00	-\$269.80	-\$269.80
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 507, Factura: TRC240065895 (RE	\$99.80	\$0.00	-\$170.00	-\$170.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 508, Factura: A6251 (REPOSICIC	\$170.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GE (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 504 MERC/	\$0.00	\$7,678.94	-\$7,678.94	-\$7,678.94
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GE (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 504 MERC/	\$0.00	\$8,092.27	-\$15,771.21	-\$15,771.21
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GD Folio: 504, Factura: AA95883-96083 (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACIO	\$7,678.94	\$0.00	-\$8,092.27	-\$8,092.27
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GD Folio: 504, Factura: AA95883-96083 (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACIO	\$8,092.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 514, Factura: TRC240065954 (RE	\$45.80	\$0.00	\$45.80	\$45.80
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 515, Factura: A6266 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	\$300.80	\$300.80
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 516, Factura: CUA110094755 (RE	\$495.11	\$0.00	\$795.91	\$795.91
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$45.80	\$750.11	\$750.11
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$255.00	\$495.11	\$495.11
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$495.11	\$0.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 526, Factura: CUU2647936 (REPOSICION DE	\$238.00	\$0.00	\$238.00	\$238.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 522, Factura: ICAIS216572 (REPOSICION DE	\$1,392.99	\$0.00	\$1,630.99	\$1,630.99
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 528, Factura: IWAMG85673 (REPOSICION DE	\$437.50	\$0.00	\$2,068.49	\$2,068.49
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,392.99	\$675.50	\$675.50
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$238.00	\$437.50	\$437.50
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$437.50	\$0.00	\$0.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$615.98	-\$615.98	-\$615.98
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$179.35	-\$795.33	-\$795.33
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$190.31	-\$985.64	-\$985.64
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$730.00	-\$1,715.64	-\$1,715.64
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$543.99	-\$2,259.63	-\$2,259.63
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$104.50	-\$2,364.13	-\$2,364.13
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$340.00	-\$2,704.13	-\$2,704.13



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 531, Factura: TRC240065956 (RE	\$615.98	\$0.00	-\$2,088.15	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 532, Factura: TRC240065957 (RE	\$179.35	\$0.00	-\$1,908.80	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 533, Factura: TRC240065971 (RE	\$190.31	\$0.00	-\$1,718.49	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 534, Factura: CUA110094782 (RE	\$730.00	\$0.00	-\$988.49	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 536, Factura: TRC240065995 (RE	\$543.99	\$0.00	-\$444.50	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 537, Factura: TRC240065994 (RE	\$104.50	\$0.00	-\$340.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC24006595	260	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 538, Factura: A6277 (REPOSICIC	\$340.00	\$0.00	\$0.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	-\$272.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 542, Factura: CUU2652498 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	\$0.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 558, Factura: A6321 (REPOSICIC	\$340.00	\$0.00	\$340.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$340.00	\$0.00	
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA96381	215133	GD Folio: 554, Factura: AA96381 (ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 554 MER	\$7,683.22	\$0.00	\$7,683.22	
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA96381	215133	GE (ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 554 MERCADOS POPULARES DE CU	\$0.00	\$7,683.22	\$0.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 565, Factura: CUU2657120 (REPI	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 566, Factura: CUA110095011 (RE	\$335.57	\$0.00	\$505.57	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$170.00	\$335.57	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$335.57	\$0.00	
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96599	735449	GD Folio: 590, Factura: AA96599 (PAGO DE ALIMENTACION EN EL ASILO. GP Dire	\$6,645.68	\$0.00	\$6,645.68	
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96599	735449	GE (PAGO DE ALIMENTACION EN EL ASILO. GP Directo 590 MERCADOS POPUL/	\$0.00	\$6,645.68	\$0.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 580, Factura: A6314 (REPOSICIC	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$374.00	-\$374.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$364.40	-\$738.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$515.00	-\$1,253.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$553.00	-\$1,806.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 601, Factura: CUU2661756 (REPOSICION DE	\$374.00	\$0.00	-\$1,606.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 603, Factura: ICAIS218491 (REPOSICION DE	\$364.40	\$0.00	-\$1,242.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 604, Factura: ICAIS218490 (REPOSICION DE	\$515.00	\$0.00	-\$727.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 605, Factura: ICAIS218489 (REPOSICION DE	\$553.00	\$0.00	-\$174.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 606, Factura: ICAIS218488 (REPOSICION DE	\$174.00	\$0.00	\$0.00	
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96812	656351	GD Folio: 610, Factura: AA96812 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Direct	\$8,007.19	\$0.00	\$8,007.19	
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96812	656351	GE (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 610 MERCADOS POPULAR	\$0.00	\$8,007.19	\$0.00	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$713.65	-\$713.65	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$174.00	-\$887.65
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 611, Factura: CUA110095064 (RE	\$713.65	\$0.00	-\$174.00
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	265	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 616, Factura: ICAIS218722 (REPO	\$174.00	\$0.00	\$0.00
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARES	aa97009	423275	423275	GD Folio: 620, Factura: aa97009 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 620 I	\$9,763.01	\$0.00	\$9,763.01
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARES	aa97009	423275	423275	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 620 MERCADOS POPULARES D	\$0.00	\$9,763.01	\$0.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$502.88	-\$502.88
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$382.50	-\$885.38
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$0.00	\$170.00	-\$1,055.38
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 660, Factura: MANZ10828 (REPC	\$502.88	\$0.00	-\$552.50
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 661, Factura: MANZ10830 (REPC	\$382.50	\$0.00	-\$170.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	0266-0267	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 664, Factura: A6349 (REPOSICIC	\$170.00	\$0.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$300.00	-\$700.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$430.00	-\$1,130.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$340.00	-\$1,470.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$931.00	-\$2,401.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$0.00	\$238.00	-\$2,639.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 622, Factura: MEL49 (REPOSICION CAJAS C	\$400.00	\$0.00	-\$2,239.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 625, Factura: MEL51 (REPOSICION CAJAS C	\$300.00	\$0.00	-\$1,939.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 627, Factura: MEL50 (REPOSICION CAJAS C	\$430.00	\$0.00	-\$1,509.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 631, Factura: CUU2665826 (REPOSICION CA	\$340.00	\$0.00	-\$1,169.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 649, Factura: ICAIS219511 (REPOSICION CA	\$931.00	\$0.00	-\$238.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 654, Factura: CUU2670454 (REPOSICION CA	\$238.00	\$0.00	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 676, Factura: F2544 (REPOSICION DE CAJA	\$445.00	\$0.00	\$445.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	1220	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 678, Factura: CUU2674806 (REPOSICION DE	\$306.00	\$0.00	\$751.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$445.00	\$306.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$306.00	\$0.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	268	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$255.00	-\$255.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	268	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$96.00	-\$351.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 686, Factura: A6361 (REPOSICIC	\$255.00	\$0.00	-\$96.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	268	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 688, Factura: 1145 (REPOSICION	\$96.00	\$0.00	\$0.00
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA97504	201508	201508	GD Folio: 711, Factura: AA97504 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 711 ME	\$8,089.97	\$0.00	\$8,089.97
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA97504	201508	201508	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 711 MERCADOS POPULARES DE C	\$0.00	\$8,089.97	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$300.00	-\$300.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$403.00	-\$703.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$0.00	\$175.00	-\$878.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 696, Factura: F2543 (REPOSICION CAJA CHI	\$300.00	\$0.00	-\$578.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 704, Factura: ICAIS220878 (REPOSICION CA.	\$403.00	\$0.00	-\$175.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 708, Factura: ICAIS220892 (REPOSICION CA.	\$175.00	\$0.00	\$0.00
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA97676	659945	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 715 MERCADOS POPULARES DE C	\$0.00	\$10,041.45	-\$10,041.45
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA97676	659945	GD Folio: 715, Factura: AA97676 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 715 ME	\$10,041.45	\$0.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$180.00	-\$180.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$0.00	\$89.70	-\$269.70
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 720, Factura: A6405 (REPOSICIC	\$180.00	\$0.00	-\$89.70
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 722, Factura: CUA0110095768 (R	\$89.70	\$0.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 732, Factura: 384148909 (REPOSICON DE CJ	\$17.00	\$0.00	\$17.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 733, Factura: ICAIS221095 (REPOSICON DE	\$553.00	\$0.00	\$570.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 735, Factura: CUU2683653 (REPOSICON DE	\$408.00	\$0.00	\$978.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$17.00	\$961.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$553.00	\$408.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$0.00	\$408.00	\$0.00
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA79892	133973	GD Folio: 745, Factura: AA79892 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 745 ME	\$5,537.38	\$0.00	\$5,537.38
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA79892	133973	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 745 MERCADOS POPULARES DE C	\$0.00	\$5,537.38	\$0.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 748, Factura: A6430 (REPOSICIC	\$450.00	\$0.00	\$450.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 751, Factura: CUA110095851 (RE	\$170.57	\$0.00	\$620.57
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$450.00	\$170.57
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$170.57	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 759, Factura: MEL55 (REPOSICION DE CAJA	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 770, Factura: ICAIS221614 (REPOSICION DE	\$174.00	\$0.00	\$474.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 771, Factura: CUU2687731 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	\$746.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 774, Factura: F2589 (REPOSICION DE CAJA	\$400.00	\$0.00	\$1,146.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	\$846.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$174.00	\$672.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	\$400.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA98092	226971	GD Folio: 799, Factura: AA98092 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo	\$7,844.34	\$0.00	\$7,844.34
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA98092	226971	GE (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 799 MERCADOS POPULARE	\$0.00	\$7,844.34	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$136.00	-\$136.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,591.99	-\$1,727.99
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 787, Factura: CUU2691984 (REPOSICION DE	\$136.00	\$0.00	-\$1,591.99
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 789, Factura: ICAIS222134 (REPOSICION DE	\$1,591.99	\$0.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 792, Factura: A6457 (REPOSICIC	\$270.00	\$0.00	\$270.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 797, Factura: ALL140012551 (REI	\$255.08	\$0.00	\$525.08
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$270.00	\$255.08
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$255.08	\$0.00
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA98392	761252	GD Folio: 801, Factura: AA98392 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 801	\$3,213.69	\$0.00	\$3,213.69
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARE	AA98392	761252	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 801 MERCADOS POPULARES D	\$0.00	\$3,213.69	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$466.01	-\$466.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	-\$738.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 810, Factura: ICAIS222456 (REPOSICION DE	\$466.01	\$0.00	-\$272.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 816, Factura: CUU2696398 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$820.64	-\$820.64
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,019.81	-\$1,840.45
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$180.00	-\$2,020.45
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 818, Factura: TRC240066939 (RE	\$820.64	\$0.00	-\$1,199.81
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 819, Factura: TRC240066938 (RE	\$1,019.81	\$0.00	-\$180.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 820, Factura: A6479 (REPOSICIC	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARE	AA98619	244697	GD Folio: 831, Factura: AA98619 (ALIMENTACION PARA ASILO DE ANCIANOS. GP	\$6,754.45	\$0.00	\$6,754.45
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARE	AA98619	244697	GE (ALIMENTACION PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 831 MERCADOS PO	\$0.00	\$6,754.45	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$197.58	-\$197.58
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$310.30	-\$507.88
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$445.00	-\$952.88
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 839, Factura: VIF24284 (REPOSICION DE CA	\$197.58	\$0.00	-\$755.30
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 843, Factura: CUAU39757 (REPOSICION DE	\$310.30	\$0.00	-\$445.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 846, Factura: F2622 (REPOSICION DE CAJA	\$445.00	\$0.00	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 848, Factura: CUA110096161 (RE	\$289.90	\$0.00	\$289.90
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 850, Factura: CUA110096192 (RE	\$513.08	\$0.00	\$802.98
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$289.90	\$513.08
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$513.08	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 858, Factura: BKK25519 (REPOSICION DE C/	\$27.50	\$0.00	\$27.50
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 859, Factura: MEL58 (REPOSICION DE CAJA	\$325.00	\$0.00	\$352.50
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 863, Factura: CUAU39832 (REPOSICION DE	\$126.10	\$0.00	\$478.60



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 865, Factura: CUAU39833 (REPOSICION DE	\$1,098.55	\$0.00	\$1,577.15
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 872, Factura: MANZ11259 (REPOSICION DE	\$451.90	\$0.00	\$2,029.05
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$27.50	\$2,001.55
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$325.00	\$1,676.55
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$126.10	\$1,550.45
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,098.55	\$451.90
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$451.90	\$0.00
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99062	171116	GD Folio: 877, Factura: AA99062 (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 877	\$6,779.72	\$0.00	\$6,779.72
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99062	171116	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 877 MERCADOS POPULARES D	\$0.00	\$6,779.72	\$0.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 882, Factura: A6510 (REPOSICIC	\$270.00	\$0.00	\$270.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 884, Factura: TRC240067220 (RE	\$318.69	\$0.00	\$588.69
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 886, Factura: A6524 (REPOSICIC	\$360.00	\$0.00	\$948.69
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$270.00	\$678.69
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$318.69	\$360.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$0.00	\$360.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 903, Factura: 1420 (REPOSICION DE CAJA C	\$390.00	\$0.00	\$390.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 904, Factura: IWAMG87898 (REPOSICION DE	\$655.00	\$0.00	\$1,045.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 905, Factura: F2645 (REPOSICION DE CAJA	\$345.00	\$0.00	\$1,390.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 909, Factura: CUU2709048 (REPOSICION DE	\$578.00	\$0.00	\$1,968.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 914, Factura: ICAIS224122 (REPOSICION DE	\$849.00	\$0.00	\$2,817.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$390.00	\$2,427.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$655.00	\$1,772.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$345.00	\$1,427.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$578.00	\$849.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$0.00	\$849.00	\$0.00
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99228	721872	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 917 MERCADOS POPULARES DE C	\$0.00	\$5,463.43	-\$5,463.43
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99228	721872	GD Folio: 917, Factura: AA99228 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 917 ME	\$5,463.43	\$0.00	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 919, Factura: FA2881 (REPOSICI	\$1,243.75	\$0.00	\$1,243.75
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 920, Factura: CUAU40199 (REPC	\$1,033.50	\$0.00	\$2,277.25
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 922, Factura: IWAMG88065 (REP	\$222.75	\$0.00	\$2,500.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 923, Factura: ICAIS224301 (REP	\$94.00	\$0.00	\$2,594.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 926, Factura: TRC240067406 (RE	\$87.60	\$0.00	\$2,681.60
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,243.75	\$1,437.85
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$1,033.50	\$404.35



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$222.75	\$181.60
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$94.00	\$87.60
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$87.60	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 932, Factura: MEL60 (REPOSICION DE CAJA	\$280.00	\$0.00	\$280.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 935, Factura: F2657 (REPOSICION DE CAJA	\$330.00	\$0.00	\$610.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 939, Factura: VIF24335 (REPOSICION DE CA	\$194.56	\$0.00	\$804.56
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 941, Factura: CUU2713426 (REPOSICION DE	\$272.00	\$0.00	\$1,076.56
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 945, Factura: ICAIS224820 (REPOSICION DE	\$279.00	\$0.00	\$1,355.56
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$280.00	\$1,075.56
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$330.00	\$745.56
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$194.56	\$551.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	\$279.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$279.00	\$0.00
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99548	5013511	GE (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 967 MERCADOS POPULARES DE CUA	\$0.00	\$1,926.16	-\$1,926.16
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99548	5013511	GD Folio: 967, Factura: AA99548 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 967 MERC	\$1,926.16	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 958, Factura: CUU2717593 (REPOSICION DE	\$175.00	\$0.00	\$175.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 961, Factura: MANZ11484 (REPOSICION DE	\$422.80	\$0.00	\$597.80
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 962, Factura: MANZ11483 (REPOSICION DE	\$89.90	\$0.00	\$687.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$175.00	\$512.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$422.80	\$89.90
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$89.90	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$180.00	-\$180.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$265.36	-\$445.36
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$72.80	-\$518.16
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 947, Factura: A6564 (REPOSICIC	\$180.00	\$0.00	-\$338.16
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 949, Factura: CUA110096744 (RE	\$265.36	\$0.00	-\$72.80
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 950, Factura: CUA110096730 (RE	\$72.80	\$0.00	\$0.00
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99679	216214	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 970 MERCADOS POPULARES DE C	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99679	216214	GD Folio: 970, Factura: AA99679 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 970 ME	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 975, Factura: A6579 (REPOSICIC	\$270.00	\$0.00	\$270.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 979, Factura: AA100521 (REPOS	\$188.00	\$0.00	\$458.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 980, Factura: CUA110096842 (RE	\$338.01	\$0.00	\$796.01
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 984, Factura: CUAU40789 (REPC	\$474.27	\$0.00	\$1,270.28
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 987, Factura: CUU2721782 (REPI	\$210.00	\$0.00	\$1,480.28





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 988, Factura: TRC240067598 (RE	\$158.13	\$0.00	\$1,638.41
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 989, Factura: TRC240067599 (RE	\$286.58	\$0.00	\$1,924.99
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 990, Factura: TRC240067601 (RE	\$20.90	\$0.00	\$1,945.89
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$474.27	\$1,471.62
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$210.00	\$1,261.62
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$158.13	\$1,103.49
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$286.58	\$816.91
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$20.90	\$796.01
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	\$526.01
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$188.00	\$338.01
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$338.01	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$430.00	-\$430.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$271.70	-\$701.70
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$430.00	-\$1,131.70
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$813.03	-\$1,944.73
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$123.70	-\$2,068.43
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$386.00	-\$2,454.43
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 999, Factura: F2681 (REPOSICION DE CAJA	\$430.00	\$0.00	-\$2,024.43
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1004, Factura: CUAU40790 (REPOSICION DE	\$271.70	\$0.00	-\$1,752.73
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1008, Factura: F2690 (REPOSICION DE CAJA	\$430.00	\$0.00	-\$1,322.73
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1009, Factura: ICAIS225725 (REPOSICION DI	\$813.03	\$0.00	-\$509.70
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1010, Factura: CUAU40877 (REPOSICION DE	\$123.70	\$0.00	-\$386.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1011, Factura: ICAIS225742 (REPOSICION DI	\$386.00	\$0.00	\$0.00
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100002 Y /	5034686	GE (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAUI	\$0.00	\$5,292.16	-\$5,292.16
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100002 Y /	5034686	GE (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAUI	\$0.00	\$8,349.15	-\$13,641.31
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100002 Y /	5034686	GD Folio: 1014, Factura: AA100002 Y AA100217 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo	\$5,292.16	\$0.00	-\$8,349.15
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100002 Y /	5034686	GD Folio: 1014, Factura: AA100002 Y AA100217 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo	\$8,349.15	\$0.00	\$0.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1024, Factura: CUU2725718 (REPOSICION DI	\$280.00	\$0.00	\$280.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$0.00	\$280.00	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	-\$270.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$600.71	-\$870.71
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	-\$1,140.71
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1030, Factura: A6593 (REPOSICI	\$270.00	\$0.00	-\$870.71
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1031, Factura: CUA110096911 (R	\$600.71	\$0.00	-\$270.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1039, Factura: A6613 (REPOSICI	\$270.00	\$0.00	\$0.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1044, Factura: CUAU41098 (REP	\$665.44	\$0.00	\$665.44
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1045, Factura: IWAMG88755 (RE	\$770.00	\$0.00	\$1,435.44
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$665.44	\$770.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$770.00	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$415.00	-\$415.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$285.00	-\$700.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$430.00	-\$1,130.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$448.50	-\$1,578.50
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$197.50	-\$1,776.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$210.00	-\$1,986.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$1,611.50	-\$3,597.50
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.00	\$1,723.76	-\$5,321.26
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1050, Factura: MEL65 (REPOSICION DE CAJ,	\$415.00	\$0.00	-\$4,906.26
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1055, Factura: MEL66 (REPOSICION DE CAJ,	\$285.00	\$0.00	-\$4,621.26
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1058, Factura: F2712 (REPOSICION DE CAJA	\$430.00	\$0.00	-\$4,191.26
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1059, Factura: CUAU41127 (REPOSICION DE	\$448.50	\$0.00	-\$3,742.76
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1061, Factura: MANZ11567 (REPOSICION DE	\$197.50	\$0.00	-\$3,545.26
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1062, Factura: CUU2730064 (REPOSICION DI	\$210.00	\$0.00	-\$3,335.26
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1066, Factura: ICAIS26689 (REPOSICION DE	\$1,611.50	\$0.00	-\$1,723.76
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1067, Factura: ICAIS226791 (REPOSICION DI	\$1,723.76	\$0.00	\$0.00
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100967	38876G400Y	GD Folio: 1069, Factura: AA100967 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1069 MERC	\$4,817.15	\$0.00	\$4,817.15
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100967	38876G400Y	GE (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1069 MERCADOS POPULARES DE CUAUI	\$0.00	\$4,817.15	\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$0.00	\$768.00	-\$768.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1074, Factura: ICAIS226684 (REPOSICION DI	\$768.00	\$0.00	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$99.53	-\$99.53
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$205.92	-\$305.45
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$98.70	-\$404.15
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$260.93	-\$665.08
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$180.00	-\$845.08
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$579.85	-\$1,424.93
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1083, Factura: TRC0240067630 (I	\$99.53	\$0.00	-\$1,325.40
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1084, Factura: IWAMG88695 (RE	\$205.92	\$0.00	-\$1,119.48
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1086, Factura: TRC0240067743 (I	\$98.70	\$0.00	-\$1,020.78



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1088, Factura: CUA0110097140 (	\$260.93	\$0.00	-\$759.85
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1092, Factura: A6630 (REPOSICI	\$180.00	\$0.00	-\$579.85
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	282	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1095, Factura: MANZ11664 (REP	\$579.85	\$0.00	\$0.00
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101158	224635	224635	GD Folio: 1098, Factura: AA101158 (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1098	\$3,996.31	\$0.00	\$3,996.31
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101158	224635	224635	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1098 MERCADOS POPULARES DE	\$0.00	\$3,996.31	\$0.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1103, Factura: CUA0110097393 (	\$159.50	\$0.00	\$159.50
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$159.50	\$0.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$180.00	-\$180.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	283	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1106, Factura: A6671 (REPOSICI	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1113, Factura: CUA0110097392 (REPOSICIO	\$327.30	\$0.00	\$327.30
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1120, Factura: CUAU41716 (REPOSICION DE	\$202.50	\$0.00	\$529.80
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1121, Factura: ICAIS227575 (REPOSICION DI	\$333.99	\$0.00	\$863.79
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GE JNOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$327.30	\$536.49
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GE JANOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GEN	\$0.00	\$202.50	\$333.99
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$0.00	\$333.99	\$0.00
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101365	281287	281287	GD Folio: 1126, Factura: AA101365 (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1126 MERC	\$6,091.30	\$0.00	\$6,091.30
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101365	281287	281287	GE (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1126 MERCADOS POPULARES DE CUAUI	\$0.00	\$6,091.30	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$455.00	-\$455.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$657.00	-\$1,112.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1131, Factura: CUU2738384 (REPOSICION DI	\$455.00	\$0.00	-\$657.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1134, Factura: ICAIS228116 (REPOSICION DI	\$657.00	\$0.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$159.20	-\$159.20
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$46.84	-\$206.04
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1151, Factura: TRC240068119 (R	\$159.20	\$0.00	-\$46.84
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1152, Factura: TRC240068120 (R	\$46.84	\$0.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1155, Factura: CUAU41946 (REPOSICION DE	\$494.50	\$0.00	\$494.50
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$0.00	\$494.50	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1176, Factura: F2774 (REPOSICION DE CAJA	\$445.00	\$0.00	\$445.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1173, Factura: F2768 (REPOSICION DE CAJA	\$300.00	\$0.00	\$745.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1168, Factura: MEL70 (REPOSICION DE CAJ	\$360.00	\$0.00	\$1,105.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1169, Factura: ICAIS229026 (REPOSICION DI	\$334.00	\$0.00	\$1,439.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1170, Factura: CUU2746776 (REPOSICION DI	\$630.00	\$0.00	\$2,069.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1186, Factura: CUU2750586 (REPOSICION DI	\$175.00	\$0.00	\$2,244.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	\$1,944.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$360.00	\$1,584.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$334.00	\$1,250.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$630.00	\$620.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$445.00	\$175.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$175.00	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1191, Factura: A6734 (REPOSICI	\$270.00	\$0.00	\$270.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	\$0.00
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA101630	148873	GD Folio: 1221, Factura: AA101630 (PAGO DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Di	\$4,373.33	\$0.00	\$4,373.33
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA101630	148873	GE (PAGO DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1221 MERCADOS POPUL	\$0.00	\$4,373.33	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1211, Factura: F2786 (REPOSICION DE CAJA	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1212, Factura: ALLE16236 (REPOSICION DE	\$100.20	\$0.00	\$400.20
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1215, Factura: ICAIS230040 (REPOSICION DI	\$1,090.00	\$0.00	\$1,490.20
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1228, Factura: CUAU42676 (REPOSICION DE	\$483.60	\$0.00	\$1,973.80
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1233, Factura: CUU2754596 (REPOSICION DI	\$245.00	\$0.00	\$2,218.80
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1234, Factura: ICAIS230373 (REPOSICION DI	\$376.00	\$0.00	\$2,594.80
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$300.00	\$2,294.80
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$100.20	\$2,194.60
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,090.00	\$1,104.60
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$483.60	\$621.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$245.00	\$376.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$376.00	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$270.00	-\$270.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$225.57	-\$495.57
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$97.20	-\$592.77
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$205.69	-\$798.46
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$324.00	-\$1,122.46
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1197, Factura: A6757 (REPOSICI	\$270.00	\$0.00	-\$852.46
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1203, Factura: TRC240068428 (R	\$225.57	\$0.00	-\$626.89
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1204, Factura: TRC240068426 (R	\$97.20	\$0.00	-\$529.69
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1205, Factura: TRC240068427 (R	\$205.69	\$0.00	-\$324.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1206, Factura: A6784 (REPOSICI	\$324.00	\$0.00	\$0.00
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA101814	198972	GD Folio: 1246, Factura: AA101814 (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Dire	\$5,193.30	\$0.00	\$5,193.30
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA101814	198972	GE (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 1246 MERCADOS POPULA	\$0.00	\$5,193.30	\$0.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1261, Factura: CUU2758688 (REPOSICION DI	\$280.00	\$0.00	\$280.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$280.00	\$0.00
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102072	5020104	GD Folio: 1270, Factura: AA102072 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1270 MI	\$6,522.28	\$0.00	\$6,522.28
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102072	5020104	GE (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1270 MERCADOS POPULARES DE CU	\$0.00	\$6,522.28	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1296, Factura: CUU2762511 (REPOSICION DI	\$245.00	\$0.00	\$245.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1298, Factura: CUAU43166 (REPOSICION DE	\$673.92	\$0.00	\$918.92
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$245.00	\$673.92
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$673.92	\$0.00
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102221-AA	62926HL011	GE (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1300 MERCADOS POPULAR	\$0.00	\$8,503.03	-\$8,503.03
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102221-AA	62926HL011	GE (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1300 MERCADOS POPULAR	\$0.00	\$10,046.59	-\$18,549.62
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102221-AA	62926HL011	GD Folio: 1300, Factura: AA102221-AA102470 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASIL	\$8,503.03	\$0.00	-\$10,046.59
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102221-AA	62926HL011	GD Folio: 1300, Factura: AA102221-AA102470 (PAGO DE ALIMENTACION DE ASIL	\$10,046.59	\$0.00	\$0.00
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJAL	M29004	0421366724	GE (PAGO DE PAVOS NAVIDEÑOS PARA REGALOS A PERSONAL. GP Directo 13	\$0.00	\$47,738.59	-\$47,738.59
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJAL	M29004	0421366724	GD Folio: 1304, Factura: M29004 (PAGO DE PAVOS NAVIDEÑOS PARA REGALOS	\$47,738.59	\$0.00	\$0.00
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102998-AA	265588	GD Folio: 1308, Factura: AA102998-AA102884 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Dire	\$6,103.89	\$0.00	\$6,103.89
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102998-AA	265588	GD Folio: 1308, Factura: AA102998-AA102884 (ALIMENTACION DE ASILO. GP Dire	\$5,164.56	\$0.00	\$11,268.45
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102998-AA	265588	GE (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CU	\$0.00	\$6,103.89	\$5,164.56
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102998-AA	265588	GE (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CU	\$0.00	\$5,164.56	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$297.10	-\$297.10
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$270.00	-\$567.10
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$632.97	-\$1,200.07
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$76.90	-\$1,276.97
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$168.00	-\$1,444.97
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1325, Factura: TRC0240068647 (I	\$297.10	\$0.00	-\$1,147.87
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1327, Factura: A6838 (REPOSICI	\$270.00	\$0.00	-\$877.87
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1336, Factura: CU1786 (REPOSI	\$632.97	\$0.00	-\$244.90
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1337, Factura: CUA0110098387 (	\$76.90	\$0.00	-\$168.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GD JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio: 1339, Factura: ICAIS232420 (REF	\$168.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1316, Factura: ICAIS231950 (REPOSICION DI	\$698.00	\$0.00	\$698.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1321, Factura: CUU2766521 (REPOSICION DI	\$140.00	\$0.00	\$838.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1324, Factura: CUAU43444 (REPOSICION DE	\$404.98	\$0.00	\$1,242.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 1331, Factura: ICAIS232337 (REPOSICION DI	\$170.00	\$0.00	\$1,412.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$698.00	\$714.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$140.00	\$574.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$404.98	\$170.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$170.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-30000					SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-35000					SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-35300					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-35301					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
<b>8250-1701-11E001-31215-35301-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,000.00</b>	<b>\$13,000.00</b>
C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A17837	002895739	GE (PAGO DE LICENCIA ANUAL DE SAACG.NET. GP Directo 1306 INSTITUTO PAF	\$0.00	\$13,000.00	-\$13,000.00
C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A17837	002895739	GD Folio: 1306, Factura: A17837 (PAGO DE LICENCIA ANUAL DE SAACG.NET. GP	\$13,000.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-38000					SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-38100					Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-38101					Gastos de ceremonial	\$0.00	\$1,948.80	\$1,948.80
<b>8250-1701-11E001-31215-38101-1</b>					<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,948.80</b>	<b>\$1,948.80</b>
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$1,948.80	-\$1,948.80
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	DD9637	1156	GD NOEMI BLANCO CHACON, Folio: 402, Factura: A1298 (REPOSICION CAJA CHI	\$1,948.80	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-50000					BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-59000					ACTIVOS INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-59100					Software	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-11E001-31215-59101					Software	\$0.00	\$54,000.00	\$54,000.00
<b>8250-1701-11E001-31215-59101-2</b>					<b>Software G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$54,000.00</b>
C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16221	8859310	GE (ADQUISICUIN DE PROGRAMA SAAGNET. GP Directo 90 INSTITUTO PARA EL	\$0.00	\$54,000.00	-\$54,000.00
C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16221	8859310	GD Folio: 90, Factura: A16221 (ADQUISICUIN DE PROGRAMA SAAGNET. GP Direc	\$54,000.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-21U001					BECAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-21U001-31215					Administración DIF	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-1701-21U001-31215-40000					TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-21U001-31215-44000					AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-21U001-31215-44200					Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-21U001-31215-44201					Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8250-1701-21U001-31215-44201-1</b>					<b>Becas y otras ayudas para programas de capacitación G. C</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8250-1701-21U002-31215					DESPENSAS	\$0.00	\$647,625.59	\$647,625.59	\$0.00
8250-1701-21U002-31215					Administración DIF	\$0.00	\$647,625.59	\$647,625.59	\$0.00
8250-1701-21U002-31215-40000					TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-21U002-31215-44000					AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-21U002-31215-44100					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-21U002-31215-44104					Despensas	\$0.00	\$647,625.59	\$647,625.59	\$0.00
<b>8250-1701-21U002-31215-44104-1</b>					<b>Despensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$647,625.59</b>	<b>\$647,625.59</b>	<b>\$0.00</b>
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARES		554300E247	GD Folio: 25 (PAGO A MERCADOS POPULARES POR COMPRA DE DESPENSAS I	\$31,715.25	\$0.00	\$31,715.25	
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARES		554300E247	GE (PAGO A MERCADOS POPULARES POR COMPRA DE DESPENSAS MENSUA	\$0.00	\$31,715.25	\$0.00	
C00106	07/03/2022	ABARROTOS EL NORTE (			GD Folio: 34 (DESPENSAS MES DE FEBRERO PARA APOYO A PERSONAS VULN	\$28,715.00	\$0.00	\$28,715.00	
C00106	07/03/2022	ABARROTOS EL NORTE (			GE (DESPENSAS MES DE FEBRERO PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES	\$0.00	\$28,715.00	\$0.00	
C00158	20/04/2022	ABARROTOS EL NORTE (		1112427365	GE (PAGO DE DESPENSAS MES DE MARZO 2022. GP Directo 55 ABARROTOS EL	\$0.00	\$28,715.00	-\$28,715.00	
C00158	20/04/2022	ABARROTOS EL NORTE (		1112427365	GD Folio: 55 (PAGO DE DESPENSAS MES DE MARZO 2022. GP Directo 55 ABARR	\$28,715.00	\$0.00	\$0.00	
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARES		480884U168	GE (PAGO DE DESPENSAS PARA APOYOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOE	\$0.00	\$28,216.48	-\$28,216.48	
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARES		480884U168	GD Folio: 71 (PAGO DE DESPENSAS PARA APOYOS A PERSONAS DE BAJOS RE	\$28,216.48	\$0.00	\$0.00	
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA		3188407	GE (PAGO DE PAQUETES DE VICVERES DE PROGRAMAS ALIMENTQARIOS PEF	\$0.00	\$95,697.00	-\$95,697.00	
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA		3188407	GD Folio: 79 (PAGO DE PAQUETES DE VICVERES DE PROGRAMAS ALIMENTQAI	\$95,697.00	\$0.00	\$0.00	
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARES		544989X924	GD Folio: 88 (DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. GP Direc	\$28,216.48	\$0.00	\$28,216.48	
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARES		544989X924	GE (DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. GP Directo 88 MEI	\$0.00	\$28,216.48	\$0.00	
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA			GE (ADQUISICION DE DESPENSAS DE DIF ESTATAL PARA APOYO A PERSONA	\$0.00	\$19,794.00	-\$19,794.00	
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA			GD Folio: 105 (ADQUISICION DE DESPENSAS DE DIF ESTATAL PARA APOYO A F	\$19,794.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARE	134464O898	GE (PAGO DE DESPENSAS MES DE JUNIO 2022 PARA APOYO A PERSONAS VU	\$0.00	\$28,216.48	-\$28,216.48	
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARE	134464O898	GD Folio: 106 (PAGO DE DESPENSAS MES DE JUNIO 2022 PARA APOYO A PER	\$28,216.48	\$0.00	\$0.00	
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARE	360318X567	GE (PAGO DE DESPENSAS MES DE JULIO PARA APOYO A FAMILIAS VULNERA	\$0.00	\$28,216.00	-\$28,216.00	
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARE	360318X567	GD Folio: 129 (PAGO DE DESPENSAS MES DE JULIO PARA APOYO A FAMILIAS \	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00	
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARE	300810R684	GD Folio: 140 (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS	\$28,216.00	\$0.00	\$28,216.00	
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARE	300810R684	GE (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS VULNERA	\$0.00	\$28,216.00	\$0.00	
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA	2535904	GE (PAGO DE DESPENSAS, DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES PARA APOYOS. (	\$0.00	\$91,696.00	-\$91,696.00	
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA	2535904	GD Folio: 151 (PAGO DE DESPENSAS, DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES PARA /	\$91,696.00	\$0.00	\$0.00	
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARE	520560A486	GE (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS VULNERA	\$0.00	\$28,216.00	-\$28,216.00	
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARE	520560A486	GD Folio: 160 (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00	
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA	1203437	GE (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS A DIF ESTATAL. GP Directo 179 SISTE	\$0.00	\$49,524.00	-\$49,524.00	
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA	1203437	GD Folio: 179 (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS A DIF ESTATAL. GP Directo	\$49,524.00	\$0.00	\$0.00	
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARE	584898Y246	GD Folio: 184 (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNEF	\$28,216.00	\$0.00	\$28,216.00	
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARE	584898Y246	GE (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. G	\$0.00	\$28,216.00	\$0.00	
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARE	420311Z974	GE (PAGO DE FACTURA DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERA	\$0.00	\$28,216.00	-\$28,216.00	
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARE	420311Z974	GD Folio: 205 (PAGO DE FACTURA DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00	
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESA	5789643	GD Folio: 208 (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS DE PROGRAMAS ESTATAL	\$47,823.90	\$0.00	\$47,823.90	
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESA	5789643	GE (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS DE PROGRAMAS ESTATALES. GP Di	\$0.00	\$47,823.90	\$0.00	
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARE		GD Folio: 224 (PAGO DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERABLE	\$28,216.00	\$0.00	\$28,216.00	
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARE		GE (PAGO DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERABLES. GP Dire	\$0.00	\$28,216.00	\$0.00	
8250-1701-21U003				Subsidios y Transferencias	\$0.00	\$298,683.75	\$298,683.75	\$0.00
8250-1701-21U003-31215				Administración DIF	\$0.00	\$298,683.75	\$298,683.75	\$0.00
8250-1701-21U003-31215-40000				TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-21U003-31215-44000				AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-21U003-31215-44100				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-1701-21U003-31215-44102				Apoyos para servicios médicos y salud	\$0.00	\$111,621.00	\$111,621.00	\$0.00
<b>8250-1701-21U003-31215-44102-1</b>				<b>Apoyos para servicios médicos y salud G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$111,621.00</b>	<b>\$111,621.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GD Folio: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$1,729.00	\$0.00	\$1,729.00	
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENRES E	\$0.00	\$1,729.00	\$0.00	
D00004	25/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$700.00	\$0.00	\$700.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00004	25/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI	1097	GE (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE HOSPITAL. GP Directo 11 JESUS ANTC	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI	1097	GD Folio: 11 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE HOSPITAL. GP Directo 11 JES	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
D00005	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$410.00	\$0.00	\$410.00
D00005	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$410.00	\$0.00
C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑO	1103	GD Folio: 18 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 18 DIANA/	\$3,500.00	\$0.00	\$3,500.00
C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑO	1103	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 18 DIANA CORIN/	\$0.00	\$3,500.00	\$0.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO	1113	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 29 ADELA MARQL	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO	1113	GD Folio: 29 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 29 ADEL	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE/	1126	GE (APOYO ECONOMICO PAQRA TANQUE DE OSIGENO. GP Directo 38 CLAUDIA/	\$0.00	\$2,500.00	-\$1,500.00
C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE/	1126	GD Folio: 38 (APOYO ECONOMICO PAQRA TANQUE DE OSIGENO. GP Directo 38	\$2,500.00	\$0.00	\$1,000.00
C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC	1131	GD Folio: 43 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS HOSPITALARIOS. GP Directo 4	\$2,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC	1131	GE (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS HOSPITALARIOS. GP Directo 43 LAURA	\$0.00	\$2,000.00	\$1,000.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$900.00	\$100.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$900.00	\$0.00	\$1,000.00
D00011	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$2,000.00	-\$1,000.00
D00011	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$2,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MART	\$700.00	\$0.00	\$1,700.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. RA	\$0.00	\$700.00	\$1,000.00
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAE	1150	GD Folio: 63 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 63 JUAN.	\$2,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAE	1150	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 63 JUANA GUADA	\$0.00	\$2,000.00	\$1,000.00
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD	1151	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 64 ANA ROCIO AV	\$0.00	\$2,200.00	-\$1,200.00
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD	1151	GD Folio: 64 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 64 ANA F	\$2,200.00	\$0.00	\$1,000.00
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF	1159	GE (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO A JERONIMO RODRIGUEZ. GP Directo 70 C	\$0.00	\$3,110.00	-\$2,110.00
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF	1159	GD Folio: 70 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO A JERONIMO RODRIGUEZ. GP Dir	\$3,110.00	\$0.00	\$1,000.00
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	1164	GD Folio: 76 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO A HORTENCIA GUTIE	\$2,300.00	\$0.00	\$3,300.00
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	1164	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO A HORTENCIA GUTIERREZ V.	\$0.00	\$2,300.00	\$1,000.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMINC	\$0.00	\$1,350.00	-\$350.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA	\$1,116.00	\$0.00	\$766.00	
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA	\$1,350.00	\$0.00	\$2,116.00	
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMIN	\$0.00	\$1,116.00	\$1,000.00	
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT/	1183	GE (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 91 HERLINDA MONTES ALTAMI	\$0.00	\$4,000.00	-\$3,000.00	
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT/	1183	GD Folio: 91 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 91 HERLINDA MONTE	\$4,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAD	\$0.00	\$800.00	\$200.00	
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAD	\$0.00	\$700.00	-\$500.00	
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAD	\$0.00	\$340.00	-\$840.00	
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$800.00	\$0.00	-\$40.00	
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$700.00	\$0.00	\$660.00	
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$340.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR	1193	GE (APOYO ECOMICO PARA COMPRAR CATETER. GP Directo 97 LORENA MADR	\$0.00	\$3,000.00	-\$2,000.00	
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR	1193	GD Folio: 97 (APOYO ECOMICO PARA COMPRAR CATETER. GP Directo 97 LORE	\$3,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GD Folio: 98 (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GE (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DELIA VAZC	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GD Folio: 99 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PER	\$3,232.00	\$0.00	\$4,232.00	
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PERSONAS. I	\$0.00	\$3,232.00	\$1,000.00	
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ	1203	GE (APOYO PARA ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 103 MIREY/	\$0.00	\$2,500.00	-\$1,500.00	
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ	1203	GD Folio: 103 (APOYO PARA ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 1	\$2,500.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 N	\$0.00	\$350.00	\$650.00	
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 N	\$0.00	\$1,300.00	-\$650.00	
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$350.00	\$0.00	-\$300.00	
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$1,300.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV	1206	GD Folio: 107 (APOYO ECONOMICO PARA OPERACIÓN DE CADERA. GP Directo	\$4,500.00	\$0.00	\$5,500.00	
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV	1206	GE (APOYO ECONOMICO PARA OPERACIÓN DE CADERA. GP Directo 107 RAUL	\$0.00	\$4,500.00	\$1,000.00	
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$599.00	\$0.00	\$1,599.00	
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$1,182.00	\$0.00	\$2,781.00	
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$600.00	\$0.00	\$3,381.00	
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VII	\$0.00	\$1,182.00	\$2,199.00	
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VII	\$0.00	\$600.00	\$1,599.00	
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VII	\$0.00	\$599.00	\$1,000.00	
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEZ	1215	GD Folio: 116 (APOYO PARA CIRUGIA VITRECTOMIA. GP Directo 116 BRENDA GC	\$4,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEZ	1215	GE (APOYO PARA CIRUGIA VITRECTOMIA. GP Directo 116 BRENDA GOMEZ VILL	\$0.00	\$4,000.00	\$1,000.00	
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DE	\$0.00	\$570.00	\$430.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DE	\$0.00	\$1,000.00	-\$570.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$570.00	\$0.00	\$0.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PER	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA		1221	GD Folio: 122 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 122 NOI	\$2,500.00	\$0.00	\$3,500.00
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA		1221	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 122 NOEMI DOLO	\$0.00	\$2,500.00	\$1,000.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GE (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 128 NOEMI E	\$0.00	\$1,500.00	-\$500.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GE (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 128 NOEMI E	\$0.00	\$2,500.00	-\$3,000.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GD Folio: 128 (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 12	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GD Folio: 128 (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 12	\$2,500.00	\$0.00	\$1,000.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$870.00	\$0.00	\$1,870.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$870.00	\$1,000.00
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1232	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO ME	\$0.00	\$1,900.00	-\$900.00
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1232	GD Folio: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA ES	\$1,900.00	\$0.00	\$1,000.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GD Folio: 136 (REPOSION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$1,100.00	\$0.00	\$2,100.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GE (REPOSION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$0.00	\$1,100.00	\$1,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$1,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$1,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$1,000.00	\$2,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA		1250	GD Folio: 148 (APOYO PARA ATENCION MEDICA. GP Directo 148 MARIA DORAIM	\$4,500.00	\$0.00	\$5,500.00
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA		1250	GE (APOYO PARA ATENCION MEDICA. GP Directo 148 MARIA DORAIMA CHAPAF	\$0.00	\$4,500.00	\$1,000.00
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO		1251	GD Folio: 149 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 149 MARTHA GLADYS	\$2,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO		1251	GE (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 149 MARTHA GLADYS RAMOS (	\$0.00	\$2,000.00	\$1,000.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$200.00	\$0.00	\$1,200.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$635.00	\$0.00	\$1,835.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$1,024.00	\$0.00	\$2,859.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP C	\$0.00	\$635.00	\$2,224.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP C	\$0.00	\$1,024.00	\$1,200.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP C	\$0.00	\$200.00	\$1,000.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GD Folio: 159 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$150.00	\$0.00	\$1,150.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 159 N	\$0.00	\$150.00	\$1,000.00
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI		1265	GE (APOYO PARA CONSULTA MEDICA. GP Directo 164 JAIME ARELLANO SANCI	\$0.00	\$2,600.00	-\$1,600.00
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI		1265	GD Folio: 164 (APOYO PARA CONSULTA MEDICA. GP Directo 164 JAIME ARELLAI	\$2,600.00	\$0.00	\$1,000.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$900.00	\$0.00	\$1,900.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 N	\$0.00	\$900.00	\$1,000.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$0.00	\$492.00	-\$492.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$0.00	\$500.00	-\$992.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$0.00	\$500.00	-\$1,492.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	-\$992.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$1,000.00	\$0.00	\$8.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$492.00	\$0.00	\$500.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$2,292.00	\$0.00	\$3,292.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$600.00	\$0.00	\$3,892.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$1,270.00	\$2,622.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$1,270.00	\$0.00	\$3,892.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$2,292.00	\$1,600.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$600.00	\$1,000.00	
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ	1322	GD Folio: 218 (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 218 MARIA FEVE GUT	\$3,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ	1322	GE (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 218 MARIA FEVE GUTIERREZ, F	\$0.00	\$3,000.00	\$1,000.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$800.00	\$0.00	\$2,300.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$500.00	\$1,800.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$800.00	\$1,000.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$600.00	\$0.00	\$1,600.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSONA	\$0.00	\$600.00	\$1,000.00	
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 226 CECILIA IVON	\$0.00	\$3,000.00	-\$2,000.00	
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GD Folio: 226 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 226 CE	\$3,000.00	\$0.00	\$6,596.84	
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GD Folio: 227 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 227 MA	\$4,500.00	\$0.00	\$11,096.84	
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 227 MARIA DEL R	\$0.00	\$4,500.00	\$6,596.84	
8250-1701-21U003-31215-44103				Apoyo Económico	\$0.00	\$187,062.75	\$187,062.75	\$0.00
8250-1701-21U003-31215-44103-1				Apoyo Económico G. Corriente	\$0.00	\$187,062.75	\$187,062.75	\$0.00
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII	1090	GE (APOYO ECONOMICO PARA RENTA DE TORRE DE ALTO FLUJO. GP Directo 7	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00	
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII	1090	GD Folio: 7 (APOYO ECONOMICO PARA RENTA DE TORRE DE ALTO FLUJO. GP I	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENRES E	\$0.00	\$2,220.00	-\$2,220.00	
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GD Folio: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$2,220.00	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GD Folio: 10 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS JURIDICOS. GP Directo 10 YESENIA SAENZ NUÑEZ)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GE (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS JURIDICOS. GP Directo 10 YESENIA SAENZ NUÑEZ)	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALEZ	1101	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIOS MEDICOS. GP Directo 15 SUJEY ALICIA GONZALEZ)	\$0.00	\$3,000.00	-\$3,000.00
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALEZ	1101	GD Folio: 15 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIOS MEDICOS. GP Directo 15 SUJEY ALICIA GONZALEZ)	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$690.00	-\$690.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$690.00	\$0.00	\$0.00
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GE (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE SERVICIO DE AGUA. GP Directo 24 MARIA ISABEL MANJARF)	\$0.00	\$3,000.00	-\$3,000.00
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GD Folio: 24 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE SERVICIO DE AGUA. GP Directo 24 MARIA ISABEL MANJARF)	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO)	\$700.00	\$0.00	\$700.00
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO)	\$0.00	\$700.00	\$0.00
D00009	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO)	\$800.00	\$0.00	\$800.00
D00009	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO)	\$0.00	\$800.00	\$0.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$550.00	\$0.00	\$550.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$550.00	\$0.00	\$1,100.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$550.00	\$550.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$550.00	\$0.00
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1133	GD Folio: 45 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA VIAJE A MEXICO)	\$700.00	\$0.00	\$700.00
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1133	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA VIAJE A MEXICO)	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. RAMIREZ)	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. RAMIREZ)	\$0.00	\$700.00	-\$1,200.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. RAMIREZ)	\$500.00	\$0.00	-\$700.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GD Folio: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. RAMIREZ)	\$700.00	\$0.00	\$0.00
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER	1140	GD Folio: 56 (APOYO PARA PAGO DE RECIBO DE AGUA. GP Directo 56 CATALINA SALCIDO HER)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER	1140	GE (APOYO PARA PAGO DE RECIBO DE AGUA. GP Directo 56 CATALINA SALCIDO HER)	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADELA MARQUEZ)	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADELA MARQUEZ)	\$0.00	\$700.00	-\$1,700.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GD Folio: 60 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADELA MARQUEZ)	\$1,000.00	\$0.00	-\$700.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GD Folio: 60 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADELA MARQUEZ)	\$700.00	\$0.00	\$0.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GD Folio: 61 (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYOS OTORGADOS)	\$860.00	\$0.00	\$860.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GD Folio: 61 (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYOS OTORGADOS)	\$5,179.00	\$0.00	\$6,039.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYOS OTORGADOS)	\$0.00	\$860.00	\$5,179.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYOS OTORGADOS)	\$0.00	\$5,179.00	\$0.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GD Folio: 75 (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDES)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GD Folio: 75 (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDES)	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1162	GE (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDESARACEI	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1162	GE (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDESARACEI	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1170	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMIN	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1170	GD Folio: 78 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GD Folio: 96 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA 1	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAD	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAD	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA		1196	GE (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DELIA VAZC	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA		1196	GD Folio: 98 (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DE	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1198	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PERSONAS. I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1198	GD Folio: 99 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PER	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$600.00	\$0.00	\$600.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GD Folio: 108 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	\$1,100.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 N	\$0.00	\$600.00	\$500.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 N	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VII	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VII	\$0.00	\$400.00	-\$2,400.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERA	\$2,000.00	\$0.00	-\$400.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GD Folio: 115 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERA	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERA	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GD Folio: 121 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERA	\$1,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DE	\$0.00	\$2,000.00	\$1,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$411.00	-\$1,011.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$1,000.00	-\$2,011.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$1,000.00	-\$3,011.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$600.00	\$0.00	-\$2,411.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$411.00	\$0.00	-\$2,000.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GD Folio: 130 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$0.00	\$1,000.00	-\$3,000.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GE (REPOSION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$0.00	\$814.30	-\$3,814.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GE (REPOSION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$0.00	\$143.00	-\$3,957.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GE (REPOSION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$0.00	\$600.00	-\$4,557.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,557.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,557.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$814.30	\$0.00	-\$743.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$143.00	\$0.00	-\$600.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GD Folio: 136 (REPOSION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERE	\$600.00	\$0.00	\$0.00
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL	1239	GD Folio: 138 (APOYO PARA REPARACION DE CASA QUE SE QUEMO. GP Direct	\$5,500.00	\$0.00	\$5,500.00
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL	1239	GE (APOYO PARA REPARACION DE CASA QUE SE QUEMO. GP Directo 138 LUSI	\$0.00	\$5,500.00	\$0.00
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1241	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO OTORGADO. GP Directo 139 NOE	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1241	GD Folio: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO OTORGADO. GP Direct	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$500.00	-\$1,500.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$940.00	-\$2,440.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$0.00	\$1,500.00	-\$3,940.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$1,000.00	\$0.00	-\$2,940.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	-\$2,440.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$940.00	\$0.00	-\$1,500.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GD Folio: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Dir	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP D	\$0.00	\$700.00	-\$700.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP D	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,900.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$1,200.00	\$0.00	-\$700.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GD Folio: 156 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGAI	\$700.00	\$0.00	\$0.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1261	GD Folio: 159 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1261	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 159 N	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 N	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 N	\$0.00	\$500.00	-\$900.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$400.00	\$0.00	-\$500.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GD Folio: 170 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMII	1273	GD Folio: 172 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Direct	\$3,500.00	\$0.00	\$3,500.00
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMII	1273	GE (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Directo 172 BAF	\$0.00	\$3,500.00	\$0.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$0.00	\$735.00	-\$735.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$0.00	\$336.00	-\$1,071.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$500.00	\$0.00	-\$571.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$735.00	\$0.00	\$164.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GD Folio: 176 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$336.00	\$0.00	\$500.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1282	GD Folio: 178 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1282	GD Folio: 178 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Dir	\$411.00	\$0.00	\$711.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1282	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 178 N	\$0.00	\$300.00	\$411.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1282	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 178 N	\$0.00	\$411.00	\$0.00
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC		1287	GD Folio: 186 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE SU VIVIENDA. GP D	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC		1287	GE (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE SU VIVIENDA. GP Directo 186 I	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN		1289	GE (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Directo 187 NOF	\$0.00	\$2,500.00	-\$2,500.00
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN		1289	GD Folio: 187 (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Directo	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI		1291	GE (APOYO PARA CIRUGIAS DE CATARATAS 2022. GP Directo 188 FUNDACION I	\$0.00	\$50,000.00	-\$52,000.00
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI		1291	GD Folio: 188 (APOYO PARA CIRUGIAS DE CATARATAS 2022. GP Directo 188 FUN	\$50,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR		1297	GE (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AGUA. GP Directo 194 EVELIN MORAL	\$0.00	\$3,500.00	-\$5,500.00
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR		1297	GD Folio: 194 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AGUA. GP Directo 194 EVEL	\$3,500.00	\$0.00	-\$2,000.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$230.00	\$0.00	-\$1,770.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$1,200.00	\$0.00	-\$570.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GD Folio: 195 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$400.00	\$0.00	-\$170.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$230.00	-\$400.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,600.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$400.00	-\$2,000.00
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1301	GD Folio: 196 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$800.00	\$0.00	-\$1,200.00
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1301	GD Folio: 196 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1301	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$800.00	-\$1,400.00
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1301	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$600.00	-\$2,000.00
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1309	GE (APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTES ESCUELAS. GP Directo .	\$0.00	\$8,528.59	-\$10,528.59
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1309	GD Folio: 204 (APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTES ESCUELAS. C	\$8,528.59	\$0.00	-\$2,000.00
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1310	GD Folio: 206 (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA D	\$8,528.59	\$0.00	\$6,528.59
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1310	GE (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTE	\$0.00	\$8,528.59	-\$2,000.00
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1313	GD Folio: 209 (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑC	\$8,528.59	\$0.00	\$6,528.59
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1313	GE (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑOS DE DIFE	\$0.00	\$8,528.59	-\$2,000.00
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1314	GD Folio: 210 (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑC	\$8,485.07	\$0.00	\$6,485.07
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1314	GE (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑOS DE DIFE	\$0.00	\$8,485.07	-\$2,000.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$0.00	\$700.00	-\$2,700.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GD Folio: 219 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFE	\$700.00	\$0.00	-\$2,000.00	
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1325	GD Folio: 220 (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE PIÑATAS NAVIDEÑAS A ESC	\$810.00	\$0.00	-\$1,190.00	
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1325	GE (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE PIÑATAS NAVIDEÑAS A ESCUELA CLU	\$0.00	\$810.00	-\$2,000.00	
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1326	GD Folio: 221 (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON BOLSAS DE DULCES PAR	\$15,200.61	\$0.00	\$13,200.61	
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1326	GE (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON BOLSAS DE DULCES PARA POSADA	\$0.00	\$15,200.61	-\$2,000.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSONA	\$0.00	\$1,300.00	-\$3,300.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSONA	\$0.00	\$712.00	-\$4,012.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$1,300.00	\$0.00	-\$2,712.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GD Folio: 223 (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. I	\$712.00	\$0.00	-\$2,000.00	
8260				<b>PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,958,459.56</b>	<b>\$13,958,459.56</b>	<b>\$0.00</b>
8260-1401				Ingresos Propios	\$0.00	\$1,942,465.65	\$1,942,465.65	\$0.00
8260-1401-11E001				Control Administrativo y Operativo	\$0.00	\$1,942,465.65	\$1,942,465.65	\$0.00
8260-1401-11E001-31215				Administración DIF	\$0.00	\$1,942,465.65	\$1,942,465.65	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-10000				SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-11000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-11300				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-11301				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$337,985.24	\$337,985.24	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-11301-1				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$337,985.24</b>	<b>\$337,985.24</b>	<b>\$0.00</b>
P00344	18/11/2022			GE Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 198)	\$143,722.74	\$0.00	\$143,722.74	
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$0.00	\$143,722.74	\$0.00	
P00346	07/12/2022			GE Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 202)	\$194,262.50	\$0.00	\$194,262.50	
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$0.00	\$194,262.50	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-13000				REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-13200				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-13201				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$21,200.00	\$21,200.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8260-1401-11E001-31215-13201-1</b>				<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,200.00</b>	<b>\$21,200.00</b>	<b>\$0.00</b>
	P00422	30/12/2022		GE Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 237)	\$21,200.00	\$0.00	\$21,200.00	\$0.00
	C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7 GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$0.00	\$21,200.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-13203				Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$71,021.29	\$71,021.29	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-13203-1</b>				<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,021.29</b>	<b>\$71,021.29</b>	<b>\$0.00</b>
	P00348	07/12/2022		GE Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 203)	\$25,349.76	\$0.00	\$25,349.76	\$0.00
	C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZI	1302 GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$0.00	\$25,349.76	\$0.00	\$0.00
	P00350	07/12/2022		GE Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 204)	\$15,300.00	\$0.00	\$15,300.00	\$0.00
	C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303 GP Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$0.00	\$15,300.00	\$0.00	\$0.00
	P00352	07/12/2022		GE Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 205)	\$14,400.00	\$0.00	\$14,400.00	\$0.00
	C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304 GP Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$0.00	\$14,400.00	\$0.00	\$0.00
	P00354	07/12/2022		GE Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 206)	\$15,057.00	\$0.00	\$15,057.00	\$0.00
	C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305 GP Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$0.00	\$15,057.00	\$0.00	\$0.00
	P00356	07/12/2022		GE Folio: 207 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 207)	\$914.53	\$0.00	\$914.53	\$0.00
	C00546	07/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1306 GP Folio: 207 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 207)	\$0.00	\$914.53	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-13400				Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-13401				Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-13401-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8260-1401-11E001-31215-20000				MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21000				MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21100				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21101				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$70,417.55	\$70,417.55	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-21101-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,417.55</b>	<b>\$70,417.55</b>	<b>\$0.00</b>
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A205654	00227 GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$230.00	\$0.00	\$230.00	\$0.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A205654	00227 GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$95.00	\$0.00	\$325.00	\$0.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A205654	00227 GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$52.00	\$0.00	\$377.00	\$0.00
	C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A205654	00227 GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$76.00	\$0.00	\$453.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$117.00	\$0.00	\$570.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$204.00	\$0.00	\$774.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$230.00	\$544.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$95.00	\$449.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$52.00	\$397.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$76.00	\$321.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$117.00	\$204.00	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$204.00	\$0.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$195.99	\$0.00	\$195.99	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$245.99	\$0.00	\$441.98	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$280.00	\$0.00	\$721.98	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$100.04	\$0.00	\$822.02	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$360.11	\$0.00	\$1,182.13	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$27.98	\$0.00	\$1,210.11	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$195.99	\$1,014.12	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$245.99	\$768.13	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$280.00	\$488.13	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$100.04	\$388.09	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$360.11	\$27.98	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$27.98	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$834.78	\$0.00	\$834.78	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$87.99	\$0.00	\$922.77	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$47.56	\$0.00	\$970.33	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$72.04	\$0.00	\$1,042.37	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$9.98	\$0.00	\$1,052.35	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$45.01	\$0.00	\$1,097.36	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$834.78	\$262.58	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$87.99	\$174.59	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$47.56	\$127.03	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$72.04	\$54.99	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$9.98	\$45.01	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$45.01	\$0.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$149.95	-\$149.95	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$119.97	-\$269.92	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$119.99		-\$389.91
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$149.95	\$0.00		-\$239.96
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$119.97	\$0.00		-\$119.99
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$119.99	\$0.00		\$0.00
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GE (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERR	\$5,022.80	\$0.00		\$5,022.80
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GE (PAGO DE BLOKS FOLIADOS Y SELLO. GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERR	\$754.00	\$0.00		\$5,776.80
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 24 (PAGO DE BLOKS FOL	\$0.00	\$5,022.80		\$754.00
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 24 (PAGO DE BLOKS FOL	\$0.00	\$754.00		\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$293.99	\$0.00		\$293.99
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$248.01	\$0.00		\$542.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$979.99	\$0.00		\$1,521.99
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$1,201.76	\$0.00		\$2,723.75
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$96.05	\$0.00		\$2,819.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$60.00	\$0.00		\$2,879.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$293.99		\$2,585.81
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$248.01		\$2,337.80
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$979.99		\$1,357.81
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$1,201.76		\$156.05
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$96.05		\$60.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$60.00		\$0.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$65.31	\$0.00		\$65.31
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$12.01	\$0.00		\$77.32
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$26.68	\$0.00		\$104.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$65.31		\$38.69
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$12.01		\$26.68
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$26.68		\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$248.00		-\$248.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$600.88		-\$848.88
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$128.97		-\$977.85
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$248.00	\$0.00		-\$729.85
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$600.88	\$0.00		-\$128.97
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$128.97	\$0.00		\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$344.01		-\$344.01
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$344.01	\$0.00		\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP N	\$280.02	\$0.00	\$280.02
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP N	\$98.00	\$0.00	\$378.02
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP N	\$179.80	\$0.00	\$557.82
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP N	\$300.44	\$0.00	\$858.26
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, PUE, G03. GP N	\$979.99	\$0.00	\$1,838.25
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$0.00	\$280.02	\$1,558.23
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$0.00	\$98.00	\$1,460.23
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$0.00	\$179.80	\$1,280.43
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$0.00	\$300.44	\$979.99
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$0.00	\$979.99	\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$37.98	\$0.00	\$37.98
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$211.98	\$0.00	\$249.96
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$24.01	\$0.00	\$273.97
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$31.00	\$0.00	\$304.97
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$37.98	\$266.99
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$211.98	\$55.01
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$24.01	\$31.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$31.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$119.99	\$0.00	\$119.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$108.02	\$0.00	\$228.01
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$73.50	\$0.00	\$301.51
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$150.05	\$0.00	\$451.56
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$595.00	\$0.00	\$1,046.56
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$99.99	\$0.00	\$1,146.55
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$119.99	\$1,026.56
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$108.02	\$918.54
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$73.50	\$845.04
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$150.05	\$694.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$595.00	\$99.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$99.99	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$120.06	\$0.00	\$120.06
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$11.94	\$0.00	\$132.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$116.00	\$0.00	\$248.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$980.00	\$0.00	\$1,228.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$120.06	\$1,107.94
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$11.94	\$1,096.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$116.00	\$980.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$980.00	\$0.00
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GP Directo 263 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 71 (BLOCKS PARA DIF Y I	\$0.00	\$2,035.80	-\$2,035.80
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GP Directo 263 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 71 (BLOCKS PARA DIF Y I	\$0.00	\$1,386.20	-\$3,422.00
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GP Directo 263 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 71 (BLOCKS PARA DIF Y I	\$0.00	\$1,386.20	-\$4,808.20
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GE (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REHA	\$2,035.80	\$0.00	-\$2,772.40
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GE (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REHA	\$1,386.20	\$0.00	-\$1,386.20
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GE (BLOCKS PARA DIF Y UBR (CONSULTA MEDICA, VALE COMBUSTIBLE, REHA	\$1,386.20	\$0.00	\$0.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$41.99	\$0.00	\$41.99
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$130.04	\$0.00	\$172.03
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$9.00	\$0.00	\$181.03
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$41.99	\$139.04
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$130.04	\$9.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$9.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$89.99	\$0.00	\$89.99
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$30.00	\$0.00	\$119.99
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$46.05	\$0.00	\$166.04
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$47.98	\$0.00	\$214.02
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$90.02	\$0.00	\$304.04
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$318.07	\$0.00	\$622.11
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$139.00	\$0.00	\$761.11
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$89.99	\$671.12
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$30.00	\$641.12
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$46.05	\$595.07
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$47.98	\$547.09
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$90.02	\$457.07
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$318.07	\$139.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$139.00	\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$980.00	-\$980.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$88.00	-\$1,068.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$129.92	-\$1,197.92
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$74.99	-\$1,272.91



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$489.98	-\$1,762.89
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$50.00	-\$1,812.89
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$9.98	-\$1,822.87
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$24.04	-\$1,846.91
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$980.00	\$0.00	-\$866.91
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$88.00	\$0.00	-\$778.91
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$129.92	\$0.00	-\$648.99
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$74.99	\$0.00	-\$574.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$489.98	\$0.00	-\$84.02
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$50.00	\$0.00	-\$34.02
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$9.98	\$0.00	-\$24.04
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$24.04	\$0.00	\$0.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$78.00	\$0.00	\$78.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$56.00	\$0.00	\$134.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$78.00	\$56.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$56.00	\$0.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$424.56	-\$424.56
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$74.82	-\$499.38
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$21.02	-\$520.40
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$46.00	-\$566.40
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$424.56	\$0.00	-\$141.84
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$74.82	\$0.00	-\$67.02
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$21.02	\$0.00	-\$46.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$46.00	\$0.00	\$0.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$46.99	\$0.00	\$46.99
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$46.01	\$0.00	\$93.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$57.91	\$0.00	\$150.91
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$46.99	\$103.92
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$46.01	\$57.91
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$57.91	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$980.00	\$0.00	\$980.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$301.99	\$0.00	\$1,281.99
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$144.00	\$0.00	\$1,425.99
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$249.40	\$0.00	\$1,675.39



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$511.88	\$0.00	\$2,187.27
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$58.19	\$0.00	\$2,245.46
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$52.01	\$0.00	\$2,297.47
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$24.01	\$0.00	\$2,321.48
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$11.99	\$0.00	\$2,333.47
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$93.96	\$0.00	\$2,427.43
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$980.00	\$1,447.43
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$301.99	\$1,145.44
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$144.00	\$1,001.44
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$249.40	\$752.04
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$511.88	\$240.16
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$58.19	\$181.97
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$52.01	\$129.96
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$24.01	\$105.95
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$11.99	\$93.96
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$93.96	\$0.00
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$64.03	-\$64.03
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$129.92	-\$193.95
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$26.01	-\$219.96
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$64.03	\$0.00	-\$155.93
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$129.92	\$0.00	-\$26.01
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$26.01	\$0.00	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656:	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$106.00	\$0.00	\$106.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656:	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$12.01	\$0.00	\$118.01
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656:	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$26.68	\$0.00	\$144.69
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656:	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$106.00	\$38.69
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656:	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$12.01	\$26.68
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656:	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$26.68	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$58.00	\$0.00	\$58.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$101.99	\$0.00	\$159.99
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$24.01	\$0.00	\$184.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$250.56	\$0.00	\$434.56
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$84.01	\$0.00	\$518.57
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$49.00	\$0.00	\$567.57



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$60.00	\$0.00	\$627.57
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$299.00	\$0.00	\$926.57
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$58.00	\$868.57
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$101.99	\$766.58
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$24.01	\$742.57
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$250.56	\$492.01
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$84.01	\$408.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$49.00	\$359.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$60.00	\$299.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$299.00	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$149.00	-\$149.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$150.00	-\$299.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$20.00	-\$319.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$22.00	-\$341.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$149.00	\$0.00	-\$192.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$150.00	\$0.00	-\$42.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$20.00	\$0.00	-\$22.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$22.00	\$0.00	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$60.00	\$0.00	\$60.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$40.00	\$0.00	\$100.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$60.00	\$40.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$40.00	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$18.56	-\$18.56
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$58.00	-\$76.56
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$58.19	-\$134.75
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$18.56	\$0.00	-\$116.19
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$58.00	\$0.00	-\$58.19
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$58.19	\$0.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$24.01	\$0.00	\$24.01
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,050.00	\$0.00	\$1,074.01
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$115.01	\$0.00	\$1,189.02
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$250.56	\$0.00	\$1,439.58
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$50.99	\$0.00	\$1,490.57
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$31.00	\$0.00	\$1,521.57





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$75.03	\$0.00	\$1,596.60
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$71.99	\$0.00	\$1,668.59
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$451.99	\$0.00	\$2,120.58
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$24.01	\$2,096.57
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,050.00	\$1,046.57
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$115.01	\$931.56
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$250.56	\$681.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$50.99	\$630.01
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$31.00	\$599.01
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$75.03	\$523.98
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$71.99	\$451.99
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$451.99	\$0.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$24.01	-\$24.01
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$187.97	-\$211.98
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$103.98	-\$315.96
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$65.98	-\$381.94
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$252.00	-\$633.94
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$24.01	\$0.00	-\$609.93
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$187.97	\$0.00	-\$421.96
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$103.98	\$0.00	-\$317.98
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$65.98	\$0.00	-\$252.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$252.00	\$0.00	\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$123.99	-\$123.99
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$125.05	-\$249.04
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$65.01	-\$314.05
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$29.51	-\$343.56
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$53.99	-\$397.55
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$26.68	-\$424.23
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$29.99	-\$454.22
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$123.99	\$0.00	-\$330.23
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$125.05	\$0.00	-\$205.18
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$65.01	\$0.00	-\$140.17
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$29.51	\$0.00	-\$110.66
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$53.99	\$0.00	-\$56.67



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$26.68	\$0.00	-\$29.99
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$29.99	\$0.00	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$125.00	\$0.00	\$125.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,240.01	\$0.00	\$1,365.01
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$61.99	\$0.00	\$1,427.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$78.00	\$0.00	\$1,505.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$69.01	\$0.00	\$1,574.01
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$125.00	\$1,449.01
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,240.01	\$209.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$61.99	\$147.01
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$78.00	\$69.01
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$69.01	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$36.02	-\$36.02
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$36.02	-\$72.04
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$172.96	-\$245.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$435.00	-\$680.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$55.98	-\$735.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$40.00	-\$775.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$549.96	-\$1,325.94
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$89.00	-\$1,414.94
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$150.22	-\$1,565.16
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$36.02	\$0.00	-\$1,529.14
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$36.02	\$0.00	-\$1,493.12
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$172.96	\$0.00	-\$1,320.16
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$435.00	\$0.00	-\$885.16
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$55.98	\$0.00	-\$829.18
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$40.00	\$0.00	-\$789.18
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$549.96	\$0.00	-\$239.22
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$89.00	\$0.00	-\$150.22
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$150.22	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$1,239.99	\$0.00	\$1,239.99
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$60.00	\$0.00	\$1,299.99
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$98.00	\$0.00	\$1,397.99
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$360.53	\$0.00	\$1,758.52



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$73.50	\$0.00	\$1,832.02
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$23.78	\$0.00	\$1,855.80
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$17.00	\$0.00	\$1,872.80
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$1,239.99	\$632.81
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$60.00	\$572.81
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$98.00	\$474.81
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$360.53	\$114.28
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$73.50	\$40.78
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$23.78	\$17.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$17.00	\$0.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$9.99	\$0.00	\$9.99
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM183900	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$9.99	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$23.98	-\$23.98
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$57.91	-\$81.89
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$80.04	-\$161.93
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$179.92	-\$341.85
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$150.22	-\$492.07
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$294.93	-\$787.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,239.96	-\$2,026.96
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$76.84	-\$2,103.80
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$23.98	\$0.00	-\$2,079.82
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$57.91	\$0.00	-\$2,021.91
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$80.04	\$0.00	-\$1,941.87
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$179.92	\$0.00	-\$1,761.95
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$150.22	\$0.00	-\$1,611.73
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$294.93	\$0.00	-\$1,316.80
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,239.96	\$0.00	-\$76.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$76.84	\$0.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$21.99	-\$21.99
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$598.56	-\$620.55
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$68.00	-\$688.55
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$21.99	\$0.00	-\$666.56
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$598.56	\$0.00	-\$68.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$68.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GE (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PARA ALMACEN Y DIRECTOR	\$1,508.00	\$0.00	\$1,508.00
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GP Directo 800 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 238 (IMPRESION DE BLO	\$0.00	\$1,508.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$79.81	-\$79.81
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$79.81	-\$159.62
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$137.99	-\$297.61
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$47.56	-\$345.17
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$79.81	\$0.00	-\$265.36
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$79.81	\$0.00	-\$185.55
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$137.99	\$0.00	-\$47.56
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$47.56	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$296.01	\$0.00	\$296.01
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$67.28	\$0.00	\$363.29
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$48.02	\$0.00	\$411.31
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$160.01	\$0.00	\$571.32
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$296.01	\$275.31
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$67.28	\$208.03
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$48.02	\$160.01
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$160.01	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$88.16	-\$88.16
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$108.00	-\$196.16
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$1,135.00	-\$1,331.16
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$88.16	\$0.00	-\$1,243.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$108.00	\$0.00	-\$1,135.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,135.00	\$0.00	\$0.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GE (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$3,200.00	\$0.00	\$3,200.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$0.00	\$3,200.00	\$0.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GE (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$360.11	-\$360.11
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$187.92	-\$548.03
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$114.03	-\$662.06
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$88.00	-\$750.06
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$60.09	-\$810.15
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$93.98	-\$904.13



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$51.99	-\$956.12	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$71.99	-\$1,028.11	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$117.69	-\$1,145.80	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$360.11	\$0.00	-\$785.69	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$187.92	\$0.00	-\$597.77	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$114.03	\$0.00	-\$483.74	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$88.00	\$0.00	-\$395.74	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$60.09	\$0.00	-\$335.65	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$93.98	\$0.00	-\$241.67	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$51.99	\$0.00	-\$189.68	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$71.99	\$0.00	-\$117.69	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$117.69	\$0.00	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$112.00	-\$112.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$83.94	-\$195.94	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$259.84	-\$455.78	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$99.76	-\$555.54	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$50.99	-\$606.53	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$89.85	-\$696.38	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$112.00	\$0.00	-\$584.38	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$83.94	\$0.00	-\$500.44	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$259.84	\$0.00	-\$240.60	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$99.76	\$0.00	-\$140.84	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$50.99	\$0.00	-\$89.85	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$89.85	\$0.00	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$112.93	\$0.00	\$112.93	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$112.93	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$180.03	-\$180.03	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$25.01	-\$205.04	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$83.98	-\$289.02	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$184.02	-\$473.04	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$300.44	-\$773.48	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$189.89	-\$963.37	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,240.01	-\$2,203.38	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$37.99	-\$2,241.37	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$94.98	-\$2,336.35	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$225.02	-\$2,561.37	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$30.04	-\$2,591.41	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$99.76	-\$2,691.17	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$69.83	-\$2,761.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$180.03	\$0.00	-\$2,580.97	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$25.01	\$0.00	-\$2,555.96	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$83.98	\$0.00	-\$2,471.98	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$184.02	\$0.00	-\$2,287.96	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.44	\$0.00	-\$1,987.52	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$189.89	\$0.00	-\$1,797.63	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,240.01	\$0.00	-\$557.62	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$37.99	\$0.00	-\$519.63	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$94.98	\$0.00	-\$424.65	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$225.02	\$0.00	-\$199.63	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$30.04	\$0.00	-\$169.59	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$99.76	\$0.00	-\$69.83	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$69.83	\$0.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$145.00	\$0.00	\$145.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$36.01	\$0.00	\$181.01	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$145.00	\$36.01	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$36.01	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$336.00	\$0.00	\$336.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$336.00	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$42.46	-\$42.46	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$120.06	-\$162.52	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$556.52	-\$719.04	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$42.46	\$0.00	-\$676.58	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$120.06	\$0.00	-\$556.52	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$556.52	\$0.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$9.93	-\$9.93	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$9.93	\$0.00	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$31.00	\$0.00	\$31.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$81.01	\$0.00	\$112.01	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$105.03	\$0.00	\$217.04
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$1,240.01	\$0.00	\$1,457.05
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$60.03	\$0.00	\$1,517.08
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$31.00	\$1,486.08
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$81.01	\$1,405.07
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$105.03	\$1,300.04
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,240.01	\$60.03
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$60.03	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$244.91	-\$244.91
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$99.55	-\$344.46
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$244.91	\$0.00	-\$99.55
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GE JNOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$99.55	\$0.00	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$359.60	\$0.00	\$359.60
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$280.14	\$0.00	\$639.74
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$379.32	\$0.00	\$1,019.06
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$138.27	\$0.00	\$1,157.33
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$38.00	\$0.00	\$1,195.33
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$22.02	\$0.00	\$1,217.35
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$95.99	\$0.00	\$1,313.34
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$359.60	\$953.74
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$280.14	\$673.60
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$379.32	\$294.28
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$138.27	\$156.01
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$38.00	\$118.01
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$22.02	\$95.99
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$95.99	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$24.96	\$0.00	\$24.96
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$24.96	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$93.96	\$0.00	\$93.96
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$7.98	\$0.00	\$101.94
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$35.91	\$0.00	\$137.85
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$60.00	\$0.00	\$197.85
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$559.93	\$0.00	\$757.78
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$69.99	\$0.00	\$827.77



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$140.31	\$0.00	\$968.08
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$25.98	\$0.00	\$994.06
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$215.97	\$0.00	\$1,210.03
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$1,420.00	\$0.00	\$2,630.03
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$199.98	\$0.00	\$2,830.01
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$80.98	\$0.00	\$2,910.99
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$89.00	\$0.00	\$2,999.99
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$21.00	\$0.00	\$3,020.99
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$77.99	\$0.00	\$3,098.98
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$93.98	\$0.00	\$3,192.96
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$20.00	\$0.00	\$3,212.96
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$93.96	\$3,119.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$7.98	\$3,111.02
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$35.91	\$3,075.11
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$60.00	\$3,015.11
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$559.93	\$2,455.18
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$69.99	\$2,385.19
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$140.31	\$2,244.88
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$25.98	\$2,218.90
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$215.97	\$2,002.93
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$1,420.00	\$582.93
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$199.98	\$382.95
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$80.98	\$301.97
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$89.00	\$212.97
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$21.00	\$191.97
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$77.99	\$113.98
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$93.98	\$20.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$20.00	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$261.00	-\$261.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$59.00	-\$320.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$59.21	-\$379.21
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$440.80	-\$820.01
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$261.00	\$0.00	-\$559.01
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$59.00	\$0.00	-\$500.01



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$59.21	\$0.00	-\$440.80
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$440.80	\$0.00	\$0.00
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GE (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 1209 OFISISTEM	\$3,400.01	\$0.00	\$3,400.01
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GP Directo 1209 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 334 (COMPRA DE T	\$0.00	\$3,400.01	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$60.73	-\$60.73
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$148.77	-\$209.50
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$460.00	-\$669.50
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$60.73	\$0.00	-\$608.77
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$148.77	\$0.00	-\$460.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$460.00	\$0.00	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$208.00	-\$208.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$45.99	-\$253.99
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$124.01	-\$378.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$208.00	\$0.00	-\$170.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$45.99	\$0.00	-\$124.01
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$124.01	\$0.00	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$31.92	\$0.00	\$31.92
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$47.98	\$0.00	\$79.90
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$153.68	\$0.00	\$233.58
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$299.28	\$0.00	\$532.86
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$109.99	\$0.00	\$642.85
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$118.00	\$0.00	\$760.85
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$32.02	\$0.00	\$792.87
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$31.92	\$760.95
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$47.98	\$712.97
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$153.68	\$559.29
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$299.28	\$260.01
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$109.99	\$150.02
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$118.00	\$32.02
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$32.02	\$0.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$173.07	\$0.00	\$173.07
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$89.99	\$0.00	\$263.06



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$55.96	\$0.00	\$319.02
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$95.96	\$0.00	\$414.98
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$132.02	\$0.00	\$547.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$596.00	\$0.00	\$1,143.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$173.07	\$969.93
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$89.99	\$879.94
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$55.96	\$823.98
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$95.96	\$728.02
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$132.02	\$596.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$596.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$72.00	-\$72.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$24.00	-\$96.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$72.00	\$0.00	-\$24.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$24.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21400					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21401					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$82,716.70	\$82,716.70
<b>8260-1401-11E001-31215-21401-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$82,716.70</b>	<b>\$82,716.70</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$750.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$750.00	\$0.00
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3341	110899M538	GE (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE DIF. GP Directo 128 OFISISTEMA	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3341	110899M538	GP Directo 128 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 28 (COMPRA DE TON	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$195.00	-\$195.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$195.00	\$0.00	\$0.00
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3685	1100606853	GE (PAGO DE TONER GENERICO. GP Directo 144 OFISISTEMAS FORNITURE SA	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3685	1100606853	GP Directo 144 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 36 (PAGO DE TONER	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918	3052691	GP Directo 277 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$0.00	\$5,528.91	-\$5,528.91
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918	3052691	GE (RENOVACION DE LICENCIA CONTPAQ, NOMINAS Y FACTURACION. GP Dire	\$5,528.91	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$1,450.00	-\$1,450.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$850.00	-\$850.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$195.00	-\$1,045.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$750.00	-\$1,795.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$850.00	\$0.00	-\$945.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$195.00	\$0.00	-\$750.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$750.00	\$0.00	\$0.00
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910	141009X923	GP Directo 262 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 70 (COMPRA E INSTA	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910	141009X923	GE (COMPRA E INSTALACION DE LECTOR BIOMETRICO Y FACIAL CON HUELLA	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702	376J385	GE (OMPRA DE TONER. GP Directo 289 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pa	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702	376J385	GP Directo 289 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 85 (OMPRA DE TONE	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$350.00	\$0.00	\$0.00
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GE (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEBRA PARA DIF. GP Directo 320	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GE (COMPRA DE TONEER PARA UBR Y CINTA ZEBRA PARA DIF. GP Directo 320	\$1,450.00	\$0.00	\$4,850.00
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GP Directo 320 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 92 (COMPRA DE TON	\$0.00	\$3,400.00	\$1,450.00
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GP Directo 320 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 92 (COMPRA DE TON	\$0.00	\$1,450.00	\$0.00
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4273	525450E534	GE (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO Y HUELLA FACIAL DIF. GP Directo 340 O	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4273	525450E534	GP Directo 340 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 97 (COMPRA DE LEC	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4072	90023T427	GP Directo 364 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 111 (MICORSOFT OF	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4072	90023T427	GE (MICORSOFT OFFICE 365 PERSONAL LLAVE. GP Directo 364 OFISISTEMAS F	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4306	273369D205	GP Directo 392 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 118 (TARJETAS ZEBF	\$0.00	\$640.00	-\$640.00
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4306	273369D205	GE (TARJETAS ZEBRA. GP Directo 392 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pag	\$640.00	\$0.00	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$680.00	\$0.00	\$1,430.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$680.00	\$0.00	\$2,110.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$750.00	\$1,360.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$680.00	\$680.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$680.00	\$0.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GE (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA I	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GE (PAGO DE TONER Y ROUTER. GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA I	\$1,000.00	\$0.00	\$1,850.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 122 (PAGO DE TONEI	\$0.00	\$850.00	\$1,000.00
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 122 (PAGO DE TONEI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC12322i	GE (COMPRA DE LECTOR BIOMETRICO. GP Directo 410 OFISISTEMAS FORNITUF	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC12322i	GP Directo 410 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 127 (COMPRA DE LEI	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003	GP Directo 473 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 143 (COMPRA DE TO	\$0.00	\$3,400.00	-\$3,400.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003	GE (COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DE UBR. GP Directo 473 OFISISTEM	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$260.00	-\$260.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$750.00	-\$1,010.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$750.00	-\$1,760.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$260.00	\$0.00	-\$1,500.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$750.00	\$0.00	-\$750.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$750.00	\$0.00	\$0.00
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GE (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$749.99	\$0.00	\$749.99
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GE (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$150.00	\$0.00	\$899.99
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GE (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$50.01	\$0.00	\$950.00
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GE (CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALACION EN UBR. GP Directo 501 MANUEL	\$350.00	\$0.00	\$1,300.00
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GP Directo 501 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 157 (CAMARA DE VIGILAI	\$0.00	\$749.99	\$550.01
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GP Directo 501 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 157 (CAMARA DE VIGILAI	\$0.00	\$150.00	\$400.01
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GP Directo 501 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 157 (CAMARA DE VIGILAI	\$0.00	\$50.01	\$350.00
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GP Directo 501 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 157 (CAMARA DE VIGILAI	\$0.00	\$350.00	\$0.00
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4682	433389F251	GE (SERVICIO A IMPRESORA DE CONSULTORIOS. GP Directo 502 OFISISTEMAS	\$380.00	\$0.00	\$380.00
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4682	433389F251	GP Directo 502 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 158 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$380.00	\$0.00
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GE (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GP	\$2,099.99	\$0.00	\$2,099.99
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GE (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GP	\$350.00	\$0.00	\$2,449.99
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GP Directo 619 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 192 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$2,099.99	\$350.00
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GP Directo 619 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 192 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$350.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$1,500.00	\$0.00	\$2,350.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$850.00	\$1,500.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GP Directo 671 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 196 (COMPRA DE TO	\$0.00	\$850.00	-\$850.00
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GE (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT OFFICE. GP Directo 671 OFISIS	\$850.00	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$1,280.00	\$0.00	\$1,280.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$1,280.00	\$0.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GE (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFISI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5323	021381H811	GE (SERVICIO A IMPRESORA DE ALMACEN DE DIF. GP Directo 776 OFISISTEMA	\$380.00	\$0.00	\$380.00
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5323	021381H811	GP Directo 776 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 231 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$380.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$195.00	\$0.00	\$195.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$265.00	\$0.00	\$460.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$850.00	\$0.00	\$1,310.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$195.00	\$1,115.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$265.00	\$850.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$389.99	-\$389.99
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$215.01	-\$605.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$389.99	\$0.00	-\$215.01
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$215.01	\$0.00	\$0.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$0.00	\$50.00	-\$50.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$0.00	\$1,025.00	-\$1,075.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$0.00	\$4,000.00	-\$5,075.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GE (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$50.00	\$0.00	-\$5,025.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GE (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$1,025.00	\$0.00	-\$4,000.00
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GE (BARRA DE 10 CONTACTOS Y ACCESORIOS EN UBR. GP Directo 854 OFISIS	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302774M491	GE (REGISTRO PENDEINTE DE CABLES PATCH DE POLIZA CONTABLE C00409.	\$450.00	\$0.00	\$450.00
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302774M491	GP Directo 931 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 275 (REGISTRO PENI	\$0.00	\$450.00	\$0.00
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5585	321516R834	GE (COMPRA DE TONER PARA UBR. GP Directo 876 OFISISTEMAS FORNITURE S	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5585	321516R834	GP Directo 876 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 259 (COMPRA DE TO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5604	494514Q841	GP Directo 878 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 261 (PAGO SERVICI	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5604	494514Q841	GE (PAGO SERVICIO IMPRESORA INAPAM. GP Directo 878 OFISISTEMAS FORNI	\$350.00	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$850.00	-\$850.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$850.00	\$0.00	\$0.00
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5923	412909A829	GP Directo 1016 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 292 (SERVICIO A IM	\$0.00	\$950.00	-\$950.00
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5923	412909A829	GE (SERVICIO A IMPRESORA SAMSUNG DE DIF. GP Directo 1016 OFISISTEMAS	\$950.00	\$0.00	\$0.00
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GE (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE AS	\$1,409.98	\$0.00	\$1,409.98
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GE (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE AS	\$100.00	\$0.00	\$1,509.98
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GP Directo 1043 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 300 (CAMARA PARA E:	\$0.00	\$100.00	\$1,409.98
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GP Directo 1043 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 300 (CAMARA PARA E:	\$0.00	\$1,409.98	\$0.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GE (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. GI	\$3,457.86	\$0.00	\$3,457.86
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GE (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. GI	\$1,409.98	\$0.00	\$4,867.84
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GE (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. GI	\$99.99	\$0.00	\$4,967.83



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$0.00	\$3,457.86	\$1,509.97
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$0.00	\$1,409.98	\$99.99
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$0.00	\$99.99	\$0.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GE (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUTADOR. GP Directo 1124 OFISIST	\$2,450.00	\$0.00	\$2,450.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GE (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A CONMUTADOR. GP Directo 1124 OFISIST	\$550.00	\$0.00	\$3,000.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GP Directo 1124 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 319 (COMPRA DE TI	\$0.00	\$2,450.00	\$550.00
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6128-6207	461488E391	GP Directo 1124 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 319 (COMPRA DE TI	\$0.00	\$550.00	\$0.00
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GP Directo 1209 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 334 (COMPRA DE TI	\$0.00	\$979.99	-\$979.99
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GE (COMPRA DE TONER Y SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 1209 OFISISTEM	\$979.99	\$0.00	\$0.00
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6849	2742633620	GE (COMPRA DE TONER UBR. GP Directo 1302 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE	\$850.00	\$0.00	\$850.00
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6849	2742633620	GP Directo 1302 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 360 (COMPRA DE TI	\$0.00	\$850.00	\$0.00
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6881	5952595794	GP Directo 1303 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 361 (COMPRA DE TI	\$0.00	\$850.00	-\$850.00
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6881	5952595794	GE (COMPRA DE TONER PARA COPIADORA. GP Directo 1303 OFISISTEMAS FOF	\$850.00	\$0.00	\$0.00
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60216	266783	GE (REGULADOR DE VOLTAJE PARA ALARMA EN ASILO. GP Directo 1310 MANU	\$1,350.00	\$0.00	\$1,350.00
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60216	266783	GP Directo 1310 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 368 (REGULADOR DE	\$0.00	\$1,350.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21500					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21501					Material impreso e información digital	\$0.00	\$28,243.92	\$28,243.92
<b>8260-1401-11E001-31215-21501-1</b>					<b>Material impreso e información digital G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,243.92</b>	<b>\$28,243.92</b>
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GP Directo 141 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 33 (HOJAS MEMBRETAD	\$0.00	\$3,248.00	-\$3,248.00
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GP Directo 141 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 33 (HOJAS MEMBRETAD	\$0.00	\$174.00	-\$3,422.00
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GP Directo 141 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 33 (HOJAS MEMBRETAD	\$0.00	\$814.32	-\$4,236.32
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GE (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTO	\$3,248.00	\$0.00	-\$988.32
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GE (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTO	\$174.00	\$0.00	-\$814.32
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	507420788	418569400Y	GE (HOJAS MEMBRETADAS Y VINIL IMPRESO. GP Directo 141 DANIEL ALBERTO	\$814.32	\$0.00	\$0.00
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GE (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENGUAJE. GP Directo 474 FR/	\$3,636.60	\$0.00	\$3,636.60
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GE (BLOCK DE REHABILITACION, PSICOLOGIA Y LENGUAJE. GP Directo 474 FR/	\$922.20	\$0.00	\$4,558.80
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GP Directo 474 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 144 (BLOCK DE REHABILI	\$0.00	\$3,636.60	\$922.20
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2960	3467632	GP Directo 474 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 144 (BLOCK DE REHABILI	\$0.00	\$922.20	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$71.00	-\$71.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$71.00	\$0.00	\$0.00
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GP Directo 800 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 238 (IMPRESION DE BLO	\$0.00	\$7,905.40	-\$7,905.40
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GE (IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y SELLO PARA ALMACEN Y DIRECTOR	\$7,905.40	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3055	7820777	GE (BLOCKS DE RECIBOS. GP Directo 915 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pag	\$4,147.00	\$0.00	\$4,147.00
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3055	7820777	GP Directo 915 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 267 (BLOCKS DE RECIBO	\$0.00	\$4,147.00	\$0.00
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3123 - B313	9851790	GP Directo 1217 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 335 (PAGO DE IMPRESI	\$0.00	\$7,325.40	-\$7,325.40
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3123 - B313	9851790	GE (PAGO DE IMPRESION DE BLOCKS PARA UBR Y DIF. GP Directo 1217 FRAN	\$7,325.40	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21600				Material de limpieza		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21601				Material de limpieza		\$0.00	\$118,895.30	\$118,895.30
<b>8260-1401-11E001-31215-21601-1</b>				<b>Material de limpieza G. Corriente</b>		<b>\$0.00</b>	<b>\$118,895.30</b>	<b>\$118,895.30</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$39.97	-\$39.97
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$39.97	\$0.00	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$135.02	-\$135.02
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVC	\$135.02	\$0.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$55.81	-\$55.81
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$55.81	\$0.00	\$0.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$284.20	\$0.00	\$284.20
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$1,136.80	\$0.00	\$1,421.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$232.00	\$0.00	\$1,653.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$382.80	\$0.00	\$2,035.80
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$295.80	\$0.00	\$2,331.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$464.00	\$0.00	\$2,795.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$69.60	\$0.00	\$2,865.20
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$284.20	\$2,581.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$1,136.80	\$1,444.20
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$232.00	\$1,212.20
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$382.80	\$829.40
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$295.80	\$533.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$464.00	\$69.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$69.60	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$6.31	-\$6.31
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$6.31	\$0.00	\$0.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$545.20	-\$545.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$377.00	-\$922.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$208.80	-\$1,131.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$174.00	-\$1,305.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$1,403.60	\$0.00	\$98.60
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$2,505.60	\$0.00	\$2,604.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$881.60	\$0.00	\$3,485.80
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$3,201.60	\$0.00	\$6,687.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$881.60	\$0.00	\$7,569.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$556.80	\$0.00	\$8,125.80
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$835.20	\$0.00	\$8,961.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$2,412.80	\$0.00	\$11,373.80
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$539.40	\$0.00	\$11,913.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$545.20	\$0.00	\$12,458.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$377.00	\$0.00	\$12,835.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$208.80	\$0.00	\$13,044.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL ASILO. GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUI	\$174.00	\$0.00	\$13,218.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$1,403.60	\$11,814.60
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$2,505.60	\$9,309.00
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$881.60	\$8,427.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$3,201.60	\$5,225.80
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$881.60	\$4,344.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$556.80	\$3,787.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$835.20	\$2,952.20
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$2,412.80	\$539.40
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$0.00	\$539.40	\$0.00
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$406.00	\$0.00	\$406.00
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$266.80	\$0.00	\$672.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$203.00	\$0.00	\$875.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$1,102.00	\$0.00	\$1,977.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$116.00	\$0.00	\$2,093.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$208.80	\$0.00	\$2,302.60
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$44.08	\$0.00	\$2,346.68
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$46.40	\$0.00	\$2,393.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GE (PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 175 ADRIAN AL/	\$295.80	\$0.00	\$2,688.88
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$0.00	\$406.00	\$2,282.88
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$0.00	\$266.80	\$2,016.08



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$0.00	\$203.00	\$1,813.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$0.00	\$1,102.00	\$711.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$0.00	\$116.00	\$595.08
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$0.00	\$208.80	\$386.28
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$0.00	\$44.08	\$342.20
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$0.00	\$46.40	\$295.80
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$0.00	\$295.80	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$6.30	\$0.00	\$6.30
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	IC AIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$6.30	\$0.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$152.00	-\$152.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$152.00	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$66.30	\$0.00	\$66.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$66.30	\$0.00
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GE (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RU	\$476.00	\$0.00	\$476.00
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GE (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PARA DIF. GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RU	\$464.00	\$0.00	\$940.00
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 72 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$476.00	\$464.00
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 72 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$464.00	\$0.00
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$1,670.40	\$0.00	\$1,670.40
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$2,160.00	\$0.00	\$3,830.40
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$1,435.50	\$0.00	\$5,265.90
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$1,809.60	\$0.00	\$7,075.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$2,204.00	\$0.00	\$9,279.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$556.80	\$0.00	\$9,836.30
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$1,357.20	\$0.00	\$11,193.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$290.00	\$0.00	\$11,483.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$1,079.00	\$0.00	\$12,562.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$375.00	\$0.00	\$12,937.50
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$649.60	\$0.00	\$13,587.10
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 265 ADRIAN ALARCON R	\$590.00	\$0.00	\$14,177.10
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$1,670.40	\$12,506.70
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$2,160.00	\$10,346.70
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$1,435.50	\$8,911.20
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$1,809.60	\$7,101.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$2,204.00	\$4,897.60



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$556.80	\$4,340.80
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$1,357.20	\$2,983.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$290.00	\$2,693.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$1,079.00	\$1,614.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$375.00	\$1,239.60
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$649.60	\$590.00
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$590.00	\$0.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$1,073.00	\$0.00	\$1,073.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$1,740.00	\$0.00	\$2,813.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$1,508.00	\$0.00	\$4,321.00
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$266.80	\$0.00	\$4,587.80
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$116.00	\$0.00	\$4,703.80
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$220.40	\$0.00	\$4,924.20
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$218.50	\$0.00	\$5,142.70
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GE (PAGO DE AERTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 387 ADRIAN ALARCON	\$127.60	\$0.00	\$5,270.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$0.00	\$1,073.00	\$4,197.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$0.00	\$1,740.00	\$2,457.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$0.00	\$1,508.00	\$949.30
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$0.00	\$266.80	\$682.50
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$0.00	\$116.00	\$566.50
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$0.00	\$220.40	\$346.10
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$0.00	\$218.50	\$127.60
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$0.00	\$127.60	\$0.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$1,339.80	\$0.00	\$3,427.80
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$1,883.84	\$0.00	\$5,311.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$1,940.00	\$0.00	\$7,251.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$301.60	\$0.00	\$7,553.24
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$220.40	\$0.00	\$7,773.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GE (PAGO ARTICULOS DE LIMPIEZA ASILO. GP Directo 408 ADRIAN ALARCON R	\$232.00	\$0.00	\$8,005.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$0.00	\$2,088.00	\$5,917.64
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$0.00	\$1,339.80	\$4,577.84
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$0.00	\$1,883.84	\$2,694.00
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$0.00	\$1,940.00	\$754.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$0.00	\$301.60	\$452.40	
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$0.00	\$220.40	\$232.00	
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$0.00	\$232.00	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131	(REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$109.78	-\$109.78	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$109.78	\$0.00	\$0.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146	(REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$6.30	-\$6.30	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,		\$6.30	\$0.00	\$0.00	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493	ADRIAN ALARCON RUI.	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493	ADRIAN ALARCON RUI.	\$214.60	\$0.00	\$964.60	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493	ADRIAN ALARCON RUI.	\$136.88	\$0.00	\$1,101.48	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 493	ADRIAN ALARCON RUI.	\$148.50	\$0.00	\$1,249.98	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GP Directo 493	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 149 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$750.00	\$499.98	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GP Directo 493	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 149 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$214.60	\$285.38	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GP Directo 493	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 149 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$136.88	\$148.50	
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GP Directo 493	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 149 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$148.50	\$0.00	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E		\$9.00	\$0.00	\$9.00	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161	(REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$9.00	\$0.00	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$0.00	\$1,450.00	-\$1,450.00	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$0.00	\$429.20	-\$1,879.20	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$0.00	\$273.76	-\$2,152.96	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$0.00	\$177.48	-\$2,330.44	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588	ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$0.00	\$46.40	-\$2,376.84	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588	ADRIAN .	\$177.48	\$0.00	-\$2,199.36	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588	ADRIAN .	\$46.40	\$0.00	-\$2,152.96	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588	ADRIAN .	\$1,450.00	\$0.00	-\$702.96	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588	ADRIAN .	\$429.20	\$0.00	-\$273.76	
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588	ADRIAN .	\$273.76	\$0.00	\$0.00	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591	ABASTE	\$1,045.00	\$0.00	\$1,045.00	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591	ABASTE	\$735.00	\$0.00	\$1,780.00	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591	ABASTE	\$1,827.00	\$0.00	\$3,607.00	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591	ABASTE	\$1,647.20	\$0.00	\$5,254.20	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL ASILO. GP Directo 591	ABASTE	\$275.00	\$0.00	\$5,529.20	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591	ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PAC	\$0.00	\$1,045.00	\$4,484.20	
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591	ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PAC	\$0.00	\$735.00	\$3,749.20	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PA	\$0.00	\$1,827.00	\$1,922.20
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PA	\$0.00	\$1,647.20	\$275.00
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PA	\$0.00	\$275.00	\$0.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$59.98	\$0.00	\$59.98
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$39.99	\$0.00	\$99.97
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$59.98	\$0.00	\$159.95
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$59.98	\$99.97
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$39.99	\$59.98
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$59.98	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$999.98	-\$999.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$130.00	-\$1,129.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$149.00	-\$1,278.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$474.00	-\$1,752.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$298.00	-\$2,050.98
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$999.98	\$0.00	-\$1,051.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$130.00	\$0.00	-\$921.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$149.00	\$0.00	-\$772.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$474.00	\$0.00	-\$298.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$298.00	\$0.00	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$9.00	\$0.00	\$9.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$9.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$746.00	\$0.00	\$746.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$187.00	\$0.00	\$933.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$82.50	\$0.00	\$1,015.50
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$746.00	\$269.50
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$187.00	\$82.50
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$82.50	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$156.83	\$0.00	\$156.83
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$0.00	\$156.83	\$0.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$429.20	\$0.00	\$429.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$1,798.00	\$0.00	\$2,227.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$638.00	\$0.00	\$2,865.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$121.80	\$0.00	\$2,987.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$174.00	\$0.00	\$3,161.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$139.20	\$0.00	\$3,300.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF. GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago	\$116.00	\$0.00	\$3,416.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$429.20	\$2,987.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$1,798.00	\$1,189.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$638.00	\$551.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$121.80	\$429.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$174.00	\$255.20
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$139.20	\$116.00
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$116.00	\$0.00
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GP Directo 744 JESUS ANDRES RASCON PALOMINO, Pago: 225 (ARTICULOS DE	\$0.00	\$1,600.00	-\$1,600.00
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ASILO. GP Directo 744 JESUS ANDRES RAS	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$638.00	\$0.00	\$2,030.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$696.00	\$0.00	\$2,726.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$2,059.00	\$0.00	\$4,785.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$1,902.40	\$0.00	\$6,687.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SILO. GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RU	\$1,276.00	\$0.00	\$7,963.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$1,392.00	\$6,571.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$638.00	\$5,933.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$696.00	\$5,237.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$2,059.00	\$3,178.40
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$1,902.40	\$1,276.00
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$79.99	-\$79.99
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$79.99	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$727.99	-\$727.99
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$195.01	-\$923.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$727.99	\$0.00	-\$195.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$195.01	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$6.30	\$0.00	\$6.30
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$6.30	\$0.00
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$870.00	\$0.00	\$870.00
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$429.20	\$0.00	\$1,299.20
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$273.76	\$0.00	\$1,572.96



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$319.00	\$0.00	\$1,891.96
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$1,276.00	\$0.00	\$3,167.96
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	9289873	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 828 ADRIAN ALARCC	\$298.70	\$0.00	\$3,466.66
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$870.00	\$2,596.66
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$429.20	\$2,167.46
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$273.76	\$1,893.70
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$319.00	\$1,574.70
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$1,276.00	\$298.70
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU;	9289873	9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$0.00	\$298.70	\$0.00
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$0.00	\$273.76	-\$273.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$0.00	\$464.00	-\$737.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$0.00	\$951.20	-\$1,688.96
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$0.00	\$46.40	-\$1,735.36
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$0.00	\$580.00	-\$2,315.36
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$0.00	\$227.36	-\$2,542.72
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$0.00	\$220.40	-\$2,763.12
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$273.76	\$0.00	-\$2,489.36
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$464.00	\$0.00	-\$2,025.36
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$951.20	\$0.00	-\$1,074.16
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$46.40	\$0.00	-\$1,027.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$580.00	\$0.00	-\$447.76
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$227.36	\$0.00	-\$220.40
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304	9298579	9298579	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PENDIENTES DE REGISTRAR CONTABLEMENTE.	\$220.40	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$560.98	-\$560.98
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$315.00	-\$875.98
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$234.01	-\$1,109.99
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$560.98	\$0.00	-\$549.01
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$315.00	\$0.00	-\$234.01
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$234.01	\$0.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$29.90	-\$29.90
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$29.90	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$910.01	-\$910.01
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$308.56	-\$1,218.57
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$653.99	-\$1,872.56



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$910.01	\$0.00	-\$962.55
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$308.56	\$0.00	-\$653.99
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$653.99	\$0.00	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$546.77	\$0.00	\$546.77
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$436.00	\$0.00	\$982.77
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$314.99	\$0.00	\$1,297.76
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$75.02	\$0.00	\$1,372.78
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$427.62	\$0.00	\$1,800.40
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$745.01	\$0.00	\$2,545.41
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$546.77	\$1,998.64
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$436.00	\$1,562.64
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$314.99	\$1,247.65
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$75.02	\$1,172.63
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$427.62	\$745.01
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$745.01	\$0.00
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$754.00	-\$754.00
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$46.40	-\$800.40
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$870.00	-\$1,670.40
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$214.60	-\$1,885.00
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$382.80	-\$2,267.80
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$62.24	-\$2,330.04
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$0.00	\$102.08	-\$2,432.12
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$754.00	\$0.00	-\$1,678.12
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$46.40	\$0.00	-\$1,631.72
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$870.00	\$0.00	-\$761.72
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$214.60	\$0.00	-\$547.12
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$382.80	\$0.00	-\$164.32
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$62.24	\$0.00	-\$102.08
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU:	4098864	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUI:	\$102.08	\$0.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$895.01	\$0.00	\$895.01
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$435.99	\$0.00	\$1,331.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$315.00	\$0.00	\$1,646.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$664.19	\$0.00	\$2,310.19
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$427.66	\$0.00	\$2,737.85



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$537.00	\$0.00	\$3,274.85
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$359.98	\$0.00	\$3,634.83
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$310.01	\$0.00	\$3,944.84
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$193.01	\$0.00	\$4,137.85
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$895.01	\$3,242.84
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$435.99	\$2,806.85
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$315.00	\$2,491.85
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$664.19	\$1,827.66
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$427.66	\$1,400.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$537.00	\$863.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$359.98	\$503.02
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$310.01	\$193.01
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$193.01	\$0.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$310.00	\$0.00	\$310.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$182.00	\$0.00	\$492.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$500.01	\$0.00	\$992.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$180.00	\$0.00	\$1,172.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$357.99	\$0.00	\$1,530.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$330.01	\$0.00	\$1,860.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$179.01	\$0.00	\$2,039.02
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$310.00	\$1,729.02
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$182.00	\$1,547.02
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$500.01	\$1,047.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$180.00	\$867.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$357.99	\$509.02
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$330.01	\$179.01
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$179.01	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$112.51	\$0.00	\$112.51
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$47.99	\$0.00	\$160.50
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$41.90	\$0.00	\$202.40
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$112.51	\$89.89
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$47.99	\$41.90
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$41.90	\$0.00
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CJ26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$145.00	\$0.00	\$145.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$214.60	\$0.00	\$359.60
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$298.70	\$0.00	\$658.30
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$69.60	\$0.00	\$727.90
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$62.64	\$0.00	\$790.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$638.00	\$0.00	\$1,428.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$1,160.00	\$0.00	\$2,588.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$377.00	\$0.00	\$2,965.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$290.00	\$0.00	\$3,255.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$429.20	\$0.00	\$3,684.74
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 1068 ADRIAN ALARC	\$46.40	\$0.00	\$3,731.14
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$145.00	\$3,586.14
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$214.60	\$3,371.54
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$298.70	\$3,072.84
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$69.60	\$3,003.24
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$62.64	\$2,940.60
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$638.00	\$2,302.60
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$1,160.00	\$1,142.60
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$377.00	\$765.60
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$290.00	\$475.60
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$429.20	\$46.40
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$0.00	\$46.40	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC02400676	282	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$88.90	\$0.00	\$88.90
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC02400676	282	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$88.90	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	1288	GE JNOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$197.99	\$0.00	\$197.99
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$345.02	\$0.00	\$543.01
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$310.00	\$0.00	\$853.01
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$537.00	\$0.00	\$1,390.01
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$449.99	\$0.00	\$1,840.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$170.00	\$0.00	\$2,010.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$12.90	\$0.00	\$2,022.90
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$87.80	\$0.00	\$2,110.70
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$197.99	\$1,912.71
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	1288	GPNOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$345.02	\$1,567.69
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	A229801	1288	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$310.00	\$1,257.69





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$537.00	\$720.69
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$449.99	\$270.70
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$170.00	\$100.70
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP JNOEMI BLANCO CHACON Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$12.90	\$87.80
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$87.80	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$339.00	-\$339.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$359.98	-\$698.98
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$234.00	-\$932.98
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$579.01	-\$1,511.99
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$339.00	\$0.00	-\$1,172.99
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$359.98	\$0.00	-\$813.01
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$234.00	\$0.00	-\$579.01
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$579.01	\$0.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$495.00	-\$495.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$176.99	-\$671.99
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$210.01	-\$882.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$495.00	\$0.00	-\$387.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$176.99	\$0.00	-\$210.01
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$210.01	\$0.00	\$0.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$359.97	-\$359.97
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$546.03	-\$906.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$579.01	-\$1,485.01
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$338.99	-\$1,824.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$234.00	-\$2,058.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$359.97	\$0.00	-\$1,698.03
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$546.03	\$0.00	-\$1,152.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$579.01	\$0.00	-\$572.99
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$338.99	\$0.00	-\$234.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$234.00	\$0.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$234.00	\$0.00	\$234.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$314.99	\$0.00	\$548.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$193.00	\$0.00	\$741.99
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$360.01	\$0.00	\$1,102.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$467.99	\$0.00	\$1,569.99



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$234.00	\$1,335.99	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$314.99	\$1,021.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$193.00	\$828.00	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$360.01	\$467.99	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$467.99	\$0.00	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$495.00	\$0.00	\$495.00	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$495.00	\$0.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$580.00	\$0.00	\$580.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$580.00	\$0.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$452.40	-\$452.40	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$580.00	-\$1,032.40	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$377.00	-\$1,409.40	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$145.00	-\$1,554.40	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$69.60	-\$1,624.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$638.00	-\$2,262.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$92.80	-\$2,354.80	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$452.40	-\$2,807.20	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$377.00	-\$3,184.20	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$452.40	\$0.00	-\$2,731.80	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$580.00	\$0.00	-\$2,151.80	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$377.00	\$0.00	-\$1,774.80	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$145.00	\$0.00	-\$1,629.80	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$69.60	\$0.00	-\$1,560.20	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$638.00	\$0.00	-\$922.20	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$92.80	\$0.00	-\$829.40	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$452.40	\$0.00	-\$377.00	
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$377.00	\$0.00	\$0.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$234.00	-\$234.00	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$314.99	-\$548.99	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$187.05	-\$736.04	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$234.00	-\$970.04	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$359.98	-\$1,330.02	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$404.03	-\$1,734.05	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$678.00	-\$2,412.05	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$234.00	\$0.00	-\$2,178.05
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$314.99	\$0.00	-\$1,863.06
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$187.05	\$0.00	-\$1,676.01
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$234.00	\$0.00	-\$1,442.01
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$359.98	\$0.00	-\$1,082.03
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$404.03	\$0.00	-\$678.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$678.00	\$0.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$701.99	-\$701.99
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$579.00	-\$1,280.99
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$195.01	-\$1,476.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$120.00	-\$1,596.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$701.99	\$0.00	-\$894.01
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$579.00	\$0.00	-\$315.01
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$195.01	\$0.00	-\$120.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$120.00	\$0.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$225.02	\$0.00	\$375.02
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$495.00	\$0.00	\$870.02
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$140.00	\$0.00	\$1,010.02
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$118.00	\$0.00	\$1,128.02
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$150.00	\$978.02
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$225.02	\$753.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$495.00	\$258.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$140.00	\$118.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$118.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$808.00	\$0.00	\$808.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$546.00	\$0.00	\$1,354.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$808.00	\$546.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$546.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21700					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21701					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$25.50	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-21701-1					Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$25.50	\$25.50



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$25.50	\$0.00	\$25.50
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$25.50	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-22000					ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-22300					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-22301					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$5,019.50	\$5,019.50
<b>8260-1401-11E001-31215-22301-1</b>					<b>Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,019.50</b>	<b>\$5,019.50</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$29.99	\$0.00	\$29.99
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$29.99	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFV	\$138.68	\$0.00	\$138.68
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$138.68	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$70.60	\$0.00	\$70.60
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$70.60	\$0.00
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GE (COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF Y UBR. GP Directo 588 ADRIAN .	\$53.36	\$0.00	\$53.36
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$0.00	\$53.36	\$0.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$164.00	\$0.00	\$164.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$164.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$39.99	\$0.00	\$39.99
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$39.99	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$55.00	\$0.00	\$55.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$55.00	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100961	275	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$55.01	\$0.00	\$55.01
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100961	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$55.01	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$195.99	\$0.00	\$195.99
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$195.99	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$219.01	\$0.00	\$219.01
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$342.01	\$0.00	\$561.02
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$144.07	\$0.00	\$705.09
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$219.01	\$486.08
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$342.01	\$144.07
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$144.07	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$190.01	-\$190.01



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$190.01	\$0.00	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$255.00	\$0.00	\$255.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$255.00	\$0.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$274.00	\$0.00	\$274.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$45.00	\$0.00	\$319.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$274.00	\$45.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$45.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$449.88	\$0.00	\$449.88
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$299.90	\$0.00	\$749.78
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$449.88	\$299.90
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$299.90	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,998.00	-\$1,998.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,998.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-24000					MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REP/	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-24600					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-24601					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$16,673.82	\$16,673.82
<b>8260-1401-11E001-31215-24601-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,673.82</b>	<b>\$16,673.82</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$539.77	-\$539.77
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$539.77	\$0.00	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$367.08	\$0.00	\$367.08
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$228.01	\$0.00	\$595.09
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$367.08	\$228.01
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$228.01	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$114.00	\$0.00	\$114.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$91.54	\$0.00	\$205.54
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$114.00	\$91.54
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$91.54	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$39.92	\$0.00	\$39.92
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$39.92	\$0.00
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHE	A122844	1122	GE (PAGO DE LAMPARAS LED PARA DIRECCION. GP Directo 154 ELEKTRON DE	\$2,828.08	\$0.00	\$2,828.08
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHE	A122844	1122	GP Directo 154 ELEKTRON DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 46 (PAGO DE LAM	\$0.00	\$2,828.08	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$46.00	-\$46.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$46.00	\$0.00	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$172.39	\$0.00	\$172.39	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$40.08	\$0.00	\$212.47	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$107.83	\$0.00	\$320.30	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$562.01	\$0.00	\$882.31	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$42.62	\$0.00	\$924.93	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$562.01	\$0.00	\$1,486.94	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$85.24	\$0.00	\$1,572.18	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$16.77	\$0.00	\$1,588.95	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$252.50	\$0.00	\$1,841.45	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$172.39	\$1,669.06	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$40.08	\$1,628.98	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$107.83	\$1,521.15	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$562.01	\$959.14	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$42.62	\$916.52	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$562.01	\$354.51	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$85.24	\$269.27	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$16.77	\$252.50	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$252.50	\$0.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,124.02	-\$1,124.02	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$207.48	-\$1,331.50	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$1,124.02	\$0.00	-\$207.48	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$207.48	\$0.00	\$0.00	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$74.97	-\$74.97	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$12.02	-\$86.99	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$74.97	\$0.00	-\$12.02	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$12.02	\$0.00	\$0.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$278.90	\$0.00	\$278.90	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$278.90	\$0.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$117.36	-\$117.36	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$117.36	\$0.00	\$0.00	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$11.99	-\$11.99	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$44.01	-\$56.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$51.99	-\$107.99
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$11.99	\$0.00	-\$96.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$44.01	\$0.00	-\$51.99
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$51.99	\$0.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$54.00	-\$54.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$54.00	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$31.64	\$0.00	\$31.64
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$62.32	\$0.00	\$93.96
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$55.08	\$0.00	\$149.04
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$12.76	\$0.00	\$161.80
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$31.64	\$130.16
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$62.32	\$67.84
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$55.08	\$12.76
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$12.76	\$0.00
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18	230915	GE (REPARACION DE PASTILLA DE PANELES SOLARES DE ASILO. GP Directo 7-	\$406.00	\$0.00	\$406.00
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18	230915	GP Directo 716 ALEJANDRO TERRAZAS VILLANUEVA, Pago: 215 (REPARACION E	\$0.00	\$406.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$202.40	-\$202.40
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$202.40	\$0.00	\$0.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA ED	\$0.00	\$252.00	-\$252.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GE (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUI	\$252.00	\$0.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$48.50	\$0.00	\$48.50
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$48.50	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,124.02	\$0.00	\$1,124.02
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$54.08	\$0.00	\$1,178.10
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$242.06	\$0.00	\$1,420.16
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$1,124.02	\$296.14
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$54.08	\$242.06
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$242.06	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$562.01	-\$562.01
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$562.01	\$0.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$857.47	-\$857.47
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$485.17	-\$1,342.64
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$624.43	-\$1,967.07
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$857.47	\$0.00	-\$1,109.60



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$485.17	\$0.00	-\$624.43
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$624.43	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$1,132.96	-\$1,132.96
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,132.96	\$0.00	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$20.74	-\$20.74
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$20.74	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$55.61	\$0.00	\$55.61
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$55.61	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$225.74	\$0.00	\$225.74
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$225.74	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$606.17	-\$606.17
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$58.46	-\$664.63
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$4.04	-\$668.67
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$61.11	-\$729.78
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$189.08	-\$918.86
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$606.17	-\$1,525.03
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$606.17	\$0.00	-\$918.86
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$58.46	\$0.00	-\$860.40
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$4.04	\$0.00	-\$856.36
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$61.11	\$0.00	-\$795.25
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$189.08	\$0.00	-\$606.17
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$606.17	\$0.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$240.00	-\$240.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$116.93	-\$356.93
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$240.00	\$0.00	-\$116.93
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$116.93	\$0.00	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$49.28	-\$49.28
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$49.28	\$0.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$215.00	-\$215.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$215.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-24800					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-24801					Materiales complementarios	\$0.00	\$26,813.36	\$26,813.36



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
								Cargos	Abonos	
<b>8260-1401-11E001-31215-24801-1</b>						<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,813.36</b>	<b>\$26,813.36</b>	<b>\$0.00</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$1,620.00	\$1,620.00	-\$1,620.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$810.00	\$810.00	-\$2,430.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$1,620.00	\$0.00	\$0.00	-\$810.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$810.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$854.99	\$854.99	-\$854.99
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$854.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$98.31	\$98.31	-\$98.31
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$98.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$135.00	\$0.00	\$0.00	\$135.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$100.22	\$0.00	\$0.00	\$235.22
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$180.00	\$0.00	\$0.00	\$415.22
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$101.70	\$0.00	\$0.00	\$516.92
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$135.00	\$135.00	\$381.92
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$100.22	\$100.22	\$281.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$180.00	\$180.00	\$101.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$101.70	\$101.70	\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$31.12	\$0.00	\$0.00	\$31.12
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$31.12	\$31.12	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, (	\$0.00	\$45.00	\$45.00	-\$45.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$45.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,424.43	\$0.00	\$0.00	\$1,424.43
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$610.47	\$0.00	\$0.00	\$2,034.90
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$107.10	\$0.00	\$0.00	\$2,142.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$89.00	\$0.00	\$0.00	\$2,231.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,424.43	\$1,424.43	\$806.57
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$610.47	\$610.47	\$196.10
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$107.10	\$107.10	\$89.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$89.00	\$89.00	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$725.00	\$0.00	\$0.00	\$725.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,017.45	\$0.00	\$0.00	\$1,742.45
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,017.45	\$0.00	\$0.00	\$2,759.90
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$725.00	\$725.00	\$2,034.90



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,017.45	\$1,017.45
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,017.45	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$712.80	\$0.00	\$712.80
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$59.97	\$0.00	\$772.77
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$712.80	\$59.97
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$59.97	\$0.00
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56267	2987923	GP Directo 492 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 148 (INSTALACION DE SII	\$0.00	\$500.01	-\$500.01
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56267	2987923	GE (INSTALACION DE SIRENA DE ALARMA EN DIF. GP Directo 492 MANUEL ROD	\$500.01	\$0.00	\$0.00
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$26.90	-\$26.90
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$26.90	\$0.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$456.99	\$0.00	\$456.99
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$456.99	\$0.00
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$856.29	-\$856.29
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$457.41	-\$1,313.70
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$856.29	\$0.00	-\$457.41
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$457.41	\$0.00	\$0.00
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$178.00	\$0.00	\$178.00
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$212.00	\$0.00	\$390.00
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$178.00	\$212.00
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$212.00	\$0.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$356.00	\$0.00	\$356.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$356.00	\$0.00	\$712.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$356.00	\$356.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$356.00	\$0.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$44.00	\$0.00	\$44.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$44.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$168.30	-\$168.30
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$168.30	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$144.48	\$0.00	\$144.48
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$144.48	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$350.00	\$0.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$495.00	\$0.00	\$495.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$104.99	\$0.00	\$599.99





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE	\$0.00	\$495.00	\$104.99
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICON DE CJA CHICA, PUE	\$0.00	\$104.99	\$0.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA ED	\$0.00	\$19.50	-\$19.50
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA ED	\$0.00	\$504.00	-\$523.50
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GE (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUII	\$19.50	\$0.00	-\$504.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GE (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUII	\$504.00	\$0.00	\$0.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GE (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUII	\$1,110.00	\$0.00	\$1,110.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GE (MATERIAL PARA EDIFICIO DIF. GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUII	\$1,116.00	\$0.00	\$2,226.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA ED	\$0.00	\$1,110.00	\$1,116.00
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664	GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA ED	\$0.00	\$1,116.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,577.60	-\$1,577.60
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,577.60	-\$3,155.20
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,577.60	-\$4,732.80
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$489.00	-\$5,221.80
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,577.60	\$0.00	-\$3,644.20
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,577.60	\$0.00	-\$2,066.60
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,577.60	\$0.00	-\$489.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$489.00	\$0.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$62.00	-\$62.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$62.00	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$225.00	\$0.00	\$225.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$993.05	\$0.00	\$1,218.05
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$225.00	\$993.05
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$993.05	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$99.42	-\$99.42
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$12.46	-\$111.88
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$8.32	-\$120.20
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$99.42	\$0.00	-\$20.78
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$12.46	\$0.00	-\$8.32
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$8.32	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$99.99	-\$99.99
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$415.80	-\$515.79
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$415.80	-\$931.59
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$99.99	\$0.00	-\$831.60



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$415.80	\$0.00	-\$415.80
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$415.80	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$93.75	-\$93.75
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$93.75	\$0.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$270.05	\$0.00	\$270.05
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$270.05	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$208.80	\$0.00	\$208.80
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$208.80	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$50.99	\$0.00	\$50.99
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$37.50	\$0.00	\$88.49
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$50.99	\$37.50
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$37.50	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$115.95	\$0.00	\$115.95
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$115.95	\$0.00
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GE (PAGO DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DE UBR Y DIF. GP Directo 1236 ADRIAN	\$237.80	\$0.00	\$237.80
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$0.00	\$237.80	\$0.00
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F60208	002895739	GP Directo 1307 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 365 (SIRENA PARA AL.	\$0.00	\$550.00	-\$550.00
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F60208	002895739	GE (SIRENA PARA ALARMA EN UBR. GP Directo 1307 MANUEL RODRIGUEZ CAR	\$550.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$499.00	-\$499.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$499.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-25000					PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-25400					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-25401					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$173,503.58	\$173,503.58
<b>8260-1401-11E001-31215-25401-1</b>					<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$173,503.58</b>	<b>\$173,503.58</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$1,049.11	\$0.00	\$1,049.11
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$76.00	\$0.00	\$1,125.11
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$1,049.11	\$76.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$76.00	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$1,358.55	\$0.00	\$1,358.55
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$1,791.45	\$0.00	\$3,150.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$365.74	\$0.00	\$3,515.74



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$1,500.00	\$0.00	\$5,015.74
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$390.00	\$0.00	\$5,405.74
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$520.00	\$0.00	\$5,925.74
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$1,358.55	\$4,567.19
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$1,791.45	\$2,775.74
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$365.74	\$2,410.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$1,500.00	\$910.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$390.00	\$520.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$520.00	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$688.35	-\$688.35
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$238.02	-\$926.37
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$730.95	-\$1,657.32
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$688.35	\$0.00	-\$968.97
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$238.02	\$0.00	-\$730.95
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$730.95	\$0.00	\$0.00
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	5824029	GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 11 (C	\$0.00	\$2,197.97	-\$2,197.97
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	5824029	GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 11 (C	\$0.00	\$458.86	-\$2,656.83
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	5824029	GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 11 (C	\$0.00	\$458.85	-\$3,115.68
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	5824029	GE (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$2,197.97	\$0.00	-\$917.71
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	5824029	GE (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$458.86	\$0.00	-\$458.85
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	5824029	GE (COMPRA DE SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERE	\$458.85	\$0.00	\$0.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	1102	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$1,256.38	\$0.00	\$1,256.38
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	1102	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 12 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$1,256.38	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$160.50	\$0.00	\$160.50
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$1,070.00	\$0.00	\$1,230.50
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$801.65	\$0.00	\$2,032.15
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$59.00	\$0.00	\$2,091.15
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$351.33	\$0.00	\$2,442.48
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$556.90	\$0.00	\$2,999.38
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$160.50	\$2,838.88
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,070.00	\$1,768.88
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$801.65	\$967.23
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$59.00	\$908.23
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$351.33	\$556.90



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$556.90	\$0.00	\$0.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$1,001.45	\$0.00	\$1,001.45	\$1,001.45
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$114.00	\$0.00	\$1,115.45	\$1,115.45
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$48.50	\$0.00	\$1,163.95	\$1,163.95
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$282.75	\$0.00	\$1,446.70	\$1,446.70
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,001.45	\$445.25	\$445.25
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$114.00	\$331.25	\$331.25
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$48.50	\$282.75	\$282.75
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$282.75	\$0.00	\$0.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA	\$0.00	\$1,624.00	-\$1,624.00	-\$1,624.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24373	1537239	GE (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA DIF Y UBR. GP Directo 91 ADRIAN ALARCON	\$1,624.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$882.00	\$0.00	\$882.00	\$882.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$882.00	\$0.00	\$0.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$735.00	\$0.00	\$735.00	\$735.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$21.99	\$0.00	\$756.99	\$756.99
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$18.50	\$0.00	\$775.49	\$775.49
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$337.04	\$0.00	\$1,112.53	\$1,112.53
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$735.00	\$377.53	\$377.53
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$21.99	\$355.54	\$355.54
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$18.50	\$337.04	\$337.04
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$337.04	\$0.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIV	\$377.00	\$0.00	\$377.00	\$377.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$377.00	\$0.00	\$0.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$9.00	-\$9.00	-\$9.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$801.65	-\$810.65	-\$810.65
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$99.00	-\$909.65	-\$909.65
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$101.90	-\$1,011.55	-\$1,011.55
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$73.50	-\$1,085.05	-\$1,085.05
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$9.00	\$0.00	-\$1,076.05	-\$1,076.05
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$801.65	\$0.00	-\$274.40	-\$274.40
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$99.00	\$0.00	-\$175.40	-\$175.40
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$101.90	\$0.00	-\$73.50	-\$73.50
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$73.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$511.00	\$0.00	\$511.00	\$511.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$340.22	\$0.00	\$851.22
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$194.98	\$0.00	\$1,046.20
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$226.79	\$0.00	\$1,272.99
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$32.59	\$0.00	\$1,305.58
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$511.00	\$794.58
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$340.22	\$454.36
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$194.98	\$259.38
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$226.79	\$32.59
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$32.59	\$0.00
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$717.01	-\$717.01
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$500.59	-\$1,217.60
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	236	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$717.01	\$0.00	-\$500.59
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	236	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$500.59	\$0.00	\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$45.00	\$0.00	\$45.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$50.70	\$0.00	\$95.70
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$25.50	\$0.00	\$121.20
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$21.00	\$0.00	\$142.20
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$45.00	\$97.20
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$50.70	\$46.50
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$25.50	\$21.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$21.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$659.72	\$0.00	\$659.72
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$1,923.00	\$0.00	\$2,582.72
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$999.00	\$0.00	\$3,581.72
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$659.72	\$2,922.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$1,923.00	\$999.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$999.00	\$0.00
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAY	RA 10	432169S01T	197	GE (PAGO DE 1 COMPRESOR PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 197 DII	\$7,256.00	\$0.00	\$7,256.00
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAY	RA 10	432169S01T	197	GP Directo 197 DIEGO EMMANUEL RAYGOZA ANTILLON, Pago: 56 (PAGO DE 1 C	\$0.00	\$7,256.00	\$0.00
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	207	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS INT	\$527.85	\$0.00	\$527.85
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	207	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS INT	\$550.84	\$0.00	\$1,078.69
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	207	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS INT	\$688.84	\$0.00	\$1,767.53
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	207	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS INT	\$412.84	\$0.00	\$2,180.37
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	207	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207 EQUIPOS INT	\$2,833.42	\$0.00	\$5,013.79





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$0.00	\$527.85	\$4,485.94	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$0.00	\$550.84	\$3,935.10	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$0.00	\$688.84	\$3,246.26	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$0.00	\$412.84	\$2,833.42	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$0.00	\$2,833.42	\$0.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$440.80	\$0.00	\$440.80	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$340.22	\$0.00	\$781.02	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$90.00	\$0.00	\$871.02	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$298.50	\$0.00	\$1,169.52	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$189.00	\$0.00	\$1,358.52	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$440.80	\$917.72	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$340.22	\$577.50	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$90.00	\$487.50	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$298.50	\$189.00	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$189.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$255.00	-\$255.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$255.00	\$0.00	\$0.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$59.00	-\$59.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$42.00	-\$101.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$52.50	-\$153.50	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$532.54	-\$686.04	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$680.44	-\$1,366.48	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$59.00	\$0.00	-\$1,307.48	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$42.00	\$0.00	-\$1,265.48	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$52.50	\$0.00	-\$1,212.98	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$532.54	\$0.00	-\$680.44	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$680.44	\$0.00	\$0.00	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$746.43	\$0.00	\$746.43	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$708.15	\$0.00	\$1,454.58	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$71.25	\$0.00	\$1,525.83	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$259.50	\$0.00	\$1,785.33	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$703.51	\$0.00	\$2,488.84	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$746.43	\$1,742.41	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$708.15	\$1,034.26	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$71.25	\$963.01
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$259.50	\$703.51
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$703.51	\$0.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL D5461	245	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$230.00	-\$230.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL D5461	245	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$92.00	-\$322.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL D5461	245	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$138.00	-\$460.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL D5461	245	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$230.00	\$0.00	-\$230.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL D5461	245	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$92.00	\$0.00	-\$138.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL D5461	245	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$138.00	\$0.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$81.00	\$0.00	\$81.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$200.00	\$0.00	\$281.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$81.00	\$200.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$200.00	\$0.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$190.00	-\$190.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$436.54	-\$626.54
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$190.00	\$0.00	-\$436.54
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$436.54	\$0.00	\$0.00
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAR FAE195	248	GP Directo 346 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$2,300.00	-\$2,300.00
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAR FAE195	248	GE (PAGO DE ESTUDIO MEDICO (TOMOGRAFIA) DE ABUELITA QUE RECIDE EN	\$2,300.00	\$0.00	\$0.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL U3603	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$762.11	\$0.00	\$762.11
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL U3603	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$180.03	\$0.00	\$942.14
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL U3603	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$86.00	\$0.00	\$1,028.14
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$762.11	\$266.03
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$180.03	\$86.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$86.00	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$160.00	\$0.00	\$460.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$81.00	\$0.00	\$541.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$13.00	\$0.00	\$554.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$11.90	\$0.00	\$565.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$300.00	\$265.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$160.00	\$105.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$81.00	\$24.90
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$13.00	\$11.90



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$11.90	\$0.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$81.75	-\$81.75
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$127.54	-\$209.29
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$330.02	-\$539.31
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,103.48	-\$1,642.79
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$211.64	-\$1,854.43
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$81.75	\$0.00	-\$1,772.68
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$127.54	\$0.00	-\$1,645.14
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$330.02	\$0.00	-\$1,315.12
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$1,103.48	\$0.00	-\$211.64
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$211.64	\$0.00	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$584.13	\$0.00	\$584.13
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$584.13	\$0.00
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$785.60	-\$785.60
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$381.00	-\$1,166.60
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$785.60	\$0.00	-\$381.00
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$381.00	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$327.90	-\$327.90
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$327.90	\$0.00	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$303.80	\$0.00	\$303.80
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.06	\$0.00	\$573.86
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$303.80	\$270.06
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$270.06	\$0.00
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598	7475518	GP Directo 445 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 137 (PAÑALES F	\$0.00	\$2,104.24	-\$2,104.24
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598	7475518	GE (PAÑALES PARA EL DIF. GP Directo 445 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$2,104.24	\$0.00	\$0.00
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C	759990	GE (PAÑALES PARA ABUELITOS DEL ASILO ANCIANOS. GP Directo 446 MARCO	\$3,299.96	\$0.00	\$3,299.96
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C	759990	GP Directo 446 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 138 (PAÑALES F	\$0.00	\$3,299.96	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$906.00	-\$906.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,116.00	-\$2,022.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$996.01	-\$3,018.01
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$906.00	\$0.00	-\$2,112.01
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,116.00	\$0.00	-\$996.01
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$996.01	\$0.00	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$434.25	-\$434.25



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,161.00	-\$1,595.25	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$434.25	\$0.00	-\$1,161.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$1,161.00	\$0.00	\$0.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$416.02	-\$416.02	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$416.02	\$0.00	\$0.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$289.00	\$0.00	\$289.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$354.03	\$0.00	\$643.03	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$289.00	\$354.03	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$354.03	\$0.00	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$87.84	\$0.00	\$87.84	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$179.80	\$0.00	\$267.64	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$42.00	\$0.00	\$309.64	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$42.00	\$0.00	\$351.64	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$70.00	\$0.00	\$421.64	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$87.84	\$333.80	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$179.80	\$154.00	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$42.00	\$112.00	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$42.00	\$70.00	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$70.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$70.50	-\$70.50	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$70.50	\$0.00	\$0.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$374.71	\$0.00	\$374.71	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$374.71	\$0.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$340.69	\$0.00	\$340.69	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$647.19	\$0.00	\$987.88	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$361.02	\$0.00	\$1,348.90	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$155.67	\$0.00	\$1,504.57	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$340.69	\$1,163.88	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$647.19	\$516.69	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$361.02	\$155.67	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$155.67	\$0.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$90.00	-\$90.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$63.00	-\$153.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$540.29	-\$693.29	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,168.50	-\$1,861.79		
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$165.01	-\$2,026.80		
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$47.25	-\$2,074.05		
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$75.00	-\$2,149.05		
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$90.00	\$0.00	-\$2,059.05		
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$63.00	\$0.00	-\$1,996.05		
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$540.29	\$0.00	-\$1,455.76		
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,168.50	\$0.00	-\$287.26		
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$165.01	\$0.00	-\$122.25		
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$47.25	\$0.00	-\$75.00		
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$75.00	\$0.00	\$0.00		
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987	GE (PAGO DE PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 553 MARCO ANTONIO GUTI	\$3,000.22	\$0.00	\$3,000.22		
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987	GP Directo 553 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 169 (PAGO DE F	\$0.00	\$3,000.22	\$0.00		
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$62.83	-\$62.83		
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$957.50	-\$1,020.33		
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$477.55	-\$1,497.88		
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$451.19	-\$1,949.07		
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$477.55	\$0.00	-\$1,471.52		
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$451.19	\$0.00	-\$1,020.33		
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$62.83	\$0.00	-\$957.50		
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$957.50	\$0.00	\$0.00		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$79.97	-\$79.97		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$99.97	-\$179.94		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$79.97	-\$259.91		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$39.99	-\$299.90		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$79.97	\$0.00	-\$219.93		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$99.97	\$0.00	-\$119.96		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$79.97	\$0.00	-\$39.99		
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$39.99	\$0.00	\$0.00		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$34.03	\$0.00	\$34.03		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$75.02	\$0.00	\$109.05		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$388.50	\$0.00	\$497.55		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$34.03	\$463.52		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$75.02	\$388.50		





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$388.50	\$0.00	\$0.00
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$499.80	\$0.00	\$499.80	\$499.80
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$40.00	\$0.00	\$539.80	\$539.80
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$154.51	\$0.00	\$694.31	\$694.31
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$98.50	\$0.00	\$792.81	\$792.81
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$40.00	\$752.81	\$752.81
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$154.51	\$598.30	\$598.30
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$98.50	\$499.80	\$499.80
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$499.80	\$0.00	\$0.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$801.65	\$0.00	\$801.65	\$801.65
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$290.27	\$0.00	\$1,091.92	\$1,091.92
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$584.25	\$0.00	\$1,676.17	\$1,676.17
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$343.02	\$0.00	\$2,019.19	\$2,019.19
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$52.69	\$0.00	\$2,071.88	\$2,071.88
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$241.80	\$0.00	\$2,313.68	\$2,313.68
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$569.11	\$0.00	\$2,882.79	\$2,882.79
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$801.65	\$2,081.14	\$2,081.14
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$290.27	\$1,790.87	\$1,790.87
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$584.25	\$1,206.62	\$1,206.62
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$343.02	\$863.60	\$863.60
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$52.69	\$810.91	\$810.91
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$241.80	\$569.11	\$569.11
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$569.11	\$0.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$1,182.00	-\$1,182.00	-\$1,182.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$53.30	-\$1,235.30	-\$1,235.30
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$647.19	-\$1,882.49	-\$1,882.49
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$1,182.00	\$0.00	-\$700.49	-\$700.49
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$53.30	\$0.00	-\$647.19	-\$647.19
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$647.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	429	4374401	GE (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 673 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOM	\$1,946.89	\$0.00	\$1,946.89	\$1,946.89
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	429	4374401	GP Directo 673 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 198 (PAÑALES F	\$0.00	\$1,946.89	\$0.00	\$0.00
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 199 (PAÑALES F	\$0.00	\$2,800.01	-\$2,800.01	-\$2,800.01
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 199 (PAÑALES F	\$0.00	\$3,150.12	-\$5,950.13	-\$5,950.13
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GE (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$2,800.01	\$0.00	-\$3,150.12	-\$3,150.12



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GE (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENC	\$3,150.12	\$0.00	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$957.50	\$0.00	\$957.50
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$111.53	\$0.00	\$1,069.03
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$957.50	\$111.53
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$111.53	\$0.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$230.84	\$0.00	\$230.84
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$492.08	\$0.00	\$722.92
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$230.84	\$492.08
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$492.08	\$0.00
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$74.25	-\$74.25
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$785.60	-\$859.85
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$440.00	-\$1,299.85
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$801.65	\$0.00	-\$498.20
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$74.25	\$0.00	-\$423.95
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$785.60	\$0.00	\$361.65
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$440.00	\$0.00	\$801.65
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$801.65	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$388.00	-\$388.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$30.00	-\$418.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$388.00	\$0.00	-\$30.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$30.00	\$0.00	\$0.00
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 216	\$0.00	\$3,296.95	-\$3,296.95
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 216	\$0.00	\$464.92	-\$3,761.87
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GE (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE	\$3,296.95	\$0.00	-\$464.92
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GE (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE	\$464.92	\$0.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$97.50	-\$97.50
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$709.04	-\$806.54
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$298.50	-\$1,105.04
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$372.75	-\$1,477.79
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$539.88	-\$2,017.67
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$97.50	\$0.00	-\$1,920.17
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$709.04	\$0.00	-\$1,211.13
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$298.50	\$0.00	-\$912.63
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$372.75	\$0.00	-\$539.88



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$539.88	\$0.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F984	1228	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$1,339.01	\$0.00	\$1,339.01
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F984	1228	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$0.00	\$1,339.01	\$0.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$34.99	-\$34.99
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$499.80	-\$534.79
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$221.25	-\$756.04
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$290.00	-\$1,046.04
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$92.00	-\$1,138.04
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$870.00	-\$2,008.04
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$238.99	-\$2,247.03
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$54.14	-\$2,301.17
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$34.99	\$0.00	-\$2,266.18
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$499.80	\$0.00	-\$1,766.38
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$221.25	\$0.00	-\$1,545.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$290.00	\$0.00	-\$1,255.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$92.00	\$0.00	-\$1,163.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$870.00	\$0.00	-\$293.13
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$238.99	\$0.00	-\$54.14
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$54.14	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$387.00	\$0.00	\$387.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$387.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$474.02	\$0.00	\$474.02
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$51.75	\$0.00	\$525.77
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$474.02	\$51.75
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$51.75	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,308.12	-\$1,308.12
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$369.01	-\$1,677.13
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,308.12	\$0.00	-\$369.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$369.01	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$100.00	\$0.00	\$100.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$100.00	\$0.00
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIERREZ	464 Y 465	9292223	9292223	GE (PAÑALES PARA DIF. GP Directo 830 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOM	\$6,729.44	\$0.00	\$6,729.44
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIERREZ	464 Y 465	9292223	9292223	GP Directo 830 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 247 (PAÑALES F	\$0.00	\$6,729.44	\$0.00
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIERREZ	463 Y 462	244853	244853	GP Directo 832 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 249 (PAÑALES F	\$0.00	\$6,300.24	-\$6,300.24



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	463 Y 462	244853	GE (PAÑALES PARA EL ASILO. GP Directo 832 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BE	\$6,300.24	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$658.00	\$0.00	\$658.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$281.98	\$0.00	\$939.98
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$111.20	\$0.00	\$1,051.18
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$658.00	\$393.18
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$281.98	\$111.20
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$111.20	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$34.99	\$0.00	\$34.99
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$34.99	\$0.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$224.03	-\$224.03
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$294.00	-\$518.03
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$515.99	-\$1,034.02
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$454.00	-\$1,488.02
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$799.99	-\$2,288.01
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$298.50	-\$2,586.51
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$294.00	\$0.00	-\$2,292.51
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$515.99	\$0.00	-\$1,776.52
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$454.00	\$0.00	-\$1,322.52
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$799.99	\$0.00	-\$522.53
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$298.50	\$0.00	-\$224.03
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$224.03	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$403.50	\$0.00	\$403.50
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,840.70	\$0.00	\$2,244.20
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$403.50	\$1,840.70
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$1,840.70	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$171.00	\$0.00	\$171.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$171.00	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$269.00	\$0.00	\$269.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$465.10	\$0.00	\$734.10
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$269.00	\$465.10
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$465.10	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$141.00	\$0.00	\$141.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$141.00	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$239.25	-\$239.25



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$239.25	\$0.00	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$515.99	-\$515.99
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$150.00	-\$665.99
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$410.70	-\$1,076.69
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$32.00	-\$1,108.69
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$515.99	\$0.00	-\$592.70
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$150.00	\$0.00	-\$442.70
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$410.70	\$0.00	-\$32.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$32.00	\$0.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$516.47	\$0.00	\$516.47
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$516.47	\$0.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$675.00	-\$675.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$675.00	\$0.00	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$247.50	\$0.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$533.00	\$0.00	\$533.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$533.00	\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$515.99	-\$515.99
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$515.99	\$0.00	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$515.99	-\$515.99
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,572.10	-\$2,088.09
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$515.99	\$0.00	-\$1,572.10
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,572.10	\$0.00	\$0.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,275.89	-\$1,275.89
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,358.55	-\$2,634.44
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,145.89	-\$3,780.33
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$419.25	-\$4,199.58
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$1,275.89	\$0.00	-\$2,923.69
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$1,358.55	\$0.00	-\$1,565.14
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$1,145.89	\$0.00	-\$419.25
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$419.25	\$0.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$637.56	\$0.00	\$637.56
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$224.50	\$0.00	\$862.06
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$637.56	\$224.50





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$224.50	\$0.00	\$0.00
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GE (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTI	\$2,814.16	\$0.00	\$2,814.16	\$2,814.16
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GE (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTI	\$4,065.24	\$0.00	\$6,879.40	\$6,879.40
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GE (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTI	\$3,150.12	\$0.00	\$10,029.52	\$10,029.52
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GE (PAGO DE FACTURAS DE PAÑALES. GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTI	\$3,150.12	\$0.00	\$13,179.64	\$13,179.64
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 322 (PAGO DE	\$0.00	\$2,814.16	\$10,365.48	\$10,365.48
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 322 (PAGO DE	\$0.00	\$4,065.24	\$6,300.24	\$6,300.24
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 322 (PAGO DE	\$0.00	\$3,150.12	\$3,150.12	\$3,150.12
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 322 (PAGO DE	\$0.00	\$3,150.12	\$0.00	\$0.00
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,168.50	\$0.00	\$1,168.50	\$1,168.50
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,168.50	\$0.00	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$117.50	-\$117.50	-\$117.50
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$117.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$108.00	-\$108.00	-\$108.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$374.71	-\$482.71	-\$482.71
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$108.00	\$0.00	-\$374.71	-\$374.71
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$374.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$32.00	\$0.00	\$32.00	\$32.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$151.99	\$0.00	\$183.99	\$183.99
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$32.00	\$151.99	\$151.99
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$151.99	\$0.00	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$521.72	-\$521.72	-\$521.72
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$521.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$455.71	-\$455.71	-\$455.71
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$192.00	-\$647.71	-\$647.71
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,017.34	-\$1,665.05	-\$1,665.05
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$455.71	\$0.00	-\$1,209.34	-\$1,209.34
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$192.00	\$0.00	-\$1,017.34	-\$1,017.34
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,017.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$801.65	\$0.00	\$801.65	\$801.65
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$329.00	\$0.00	\$1,130.65	\$1,130.65
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$301.46	\$0.00	\$1,432.11	\$1,432.11
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$444.22	\$0.00	\$1,876.33	\$1,876.33
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$801.65	\$1,074.68	\$1,074.68



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$329.00	\$745.68
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$301.46	\$444.22
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$444.22	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$738.29	\$0.00	\$738.29
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$219.60	\$0.00	\$957.89
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$479.92	\$0.00	\$1,437.81
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$738.29	\$699.52
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$219.60	\$479.92
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$479.92	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$502.64	\$0.00	\$502.64
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,183.07	\$0.00	\$1,685.71
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$502.64	\$1,183.07
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,183.07	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$182.00	\$0.00	\$182.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$188.00	\$0.00	\$370.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$203.52	\$0.00	\$573.52
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,209.35	\$0.00	\$1,782.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$90.00	\$0.00	\$1,872.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$182.00	\$1,690.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$188.00	\$1,502.87
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$203.52	\$1,299.35
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,209.35	\$90.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$90.00	\$0.00
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	GP Directo 1299 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 357 (PAÑALES	\$0.00	\$7,699.18	-\$7,699.18
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	GE (PAÑALES PARA ASILO. GP Directo 1299 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BEN	\$7,699.18	\$0.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$85.50	\$0.00	\$85.50
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$351.00	\$0.00	\$436.50
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$249.00	\$0.00	\$685.50
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$85.50	\$600.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$351.00	\$249.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$249.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$128.98	\$0.00	\$128.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$69.00	\$0.00	\$197.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$888.25	\$0.00	\$1,086.23



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,217.53	\$0.00	\$2,303.76
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$64.00	\$0.00	\$2,367.76
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$128.98	\$2,238.78
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$69.00	\$2,169.78
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$888.25	\$1,281.53
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,217.53	\$64.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$64.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-26000					COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-26100					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-26101					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$130,401.02	\$130,401.02
<b>8260-1401-11E001-31215-26101-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$130,401.02</b>	<b>\$130,401.02</b>
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	27019	9876690	GE (PAGO DE CONSUMO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 149 ENERGIA Y S	\$7,865.15	\$0.00	\$7,865.15
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	27019	9876690	GP Directo 149 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 41 (PAC	\$0.00	\$7,865.15	\$0.00
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PICK	\$0.00	\$696.00	-\$696.00
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$696.00	\$0.00	\$0.00
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH 15591	3540584	GE (PAGO DE COMBUSTIBLE CPTE MES DE FEBRERO. GP Directo 171 ENERGIA	\$11,439.42	\$0.00	\$11,439.42
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH 15591	3540584	GP Directo 171 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 52 (PAC	\$0.00	\$11,439.42	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$31.00	-\$31.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$31.00	\$0.00	\$0.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$35.73	-\$35.73
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$201.42	-\$237.15
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$35.73	\$0.00	-\$201.42
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$201.42	\$0.00	\$0.00
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH15916	5829263	GE (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 344 ENERGIA Y SERVICIOS COC	\$5,443.83	\$0.00	\$5,443.83
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH15916	5829263	GP Directo 344 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 101 (PA	\$0.00	\$5,443.83	\$0.00
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16273	007025627	GP Directo 406 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 123 (PA	\$0.00	\$10,079.88	-\$10,079.88
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16273	007025627	GE (PAGO DE GASOLINA MES ABRIL. GP Directo 406 ENERGIA Y SERVICIOS CO	\$10,079.88	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$57.01	\$0.00	\$57.01
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$57.01	\$0.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$57.00	\$0.00	\$57.00
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$57.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16604	2985512	GP Directo 494	ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 150 (PA	\$0.00	\$12,033.77	<b>-\$12,033.77</b>
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16604	2985512	GE (PAGO DE GASOLINA DEL MES MAYO. GP Directo 494	ENERGIA Y SERVICIO	\$12,033.77	\$0.00	\$0.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$100.00	\$0.00	\$100.00
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$234.90	\$0.00	\$334.90
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$100.00	\$234.90
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$234.90	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$1,053.22	<b>-\$1,053.22</b>
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$1,053.22	\$0.00	\$0.00
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GP Directo 608	ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 187 (PA	\$0.00	\$9,178.56	<b>-\$9,178.56</b>
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GE (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 608	ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADO:	\$9,178.56	\$0.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES		\$235.90	\$0.00	\$235.90
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I		\$0.00	\$235.90	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$500.00	<b>-\$500.00</b>
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$400.00	<b>-\$400.00</b>
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$900.13	<b>-\$1,300.13</b>
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$900.13	\$0.00	<b>-\$400.00</b>
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E		\$0.00	\$500.00	<b>-\$500.00</b>
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM		\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17269	5108799	GP Directo 712	ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 211 (PA	\$0.00	\$9,993.72	<b>-\$9,993.72</b>
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17269	5108799	GE (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 712	ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADO:	\$9,993.72	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$232.90	<b>-\$232.90</b>
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$232.90	\$0.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$700.00	\$0.00	\$700.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$218.30	\$0.00	\$218.30
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC		\$219.90	\$0.00	\$438.20
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$218.30	\$219.90
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$219.90	\$0.00
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041	GE (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 853	ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADO:	\$10,935.50	\$0.00	\$10,935.50
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041	GP Directo 853	ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 252 (PA	\$0.00	\$10,935.50	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$200.00	<b>-\$200.00</b>
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$0.00	\$813.36	<b>-\$1,013.36</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$500.00	-\$1,513.36	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00	-\$1,313.36	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$813.36	\$0.00	-\$500.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$600.00	\$0.00	\$800.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$200.00	\$600.00	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$800.00	-\$800.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$800.00	\$0.00	\$0.00	
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17928	6539797	GE (PAGO MENSUAL DE GASOLINA. GP Directo 969 ENERGIA Y SERVICIOS COC	\$8,716.57	\$0.00	\$8,716.57	
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17928	6539797	GP Directo 969 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 284 (PA	\$0.00	\$8,716.57	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$100.00	\$0.00	\$100.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$218.30	\$0.00	\$318.30	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$100.00	\$218.30	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$218.30	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$501.20	-\$901.20	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$400.00	\$0.00	-\$501.20	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$501.20	\$0.00	\$0.00	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$999.98	\$0.00	\$999.98	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$219.80	\$0.00	\$1,219.78	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$219.80	\$0.00	\$1,439.58	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$999.98	\$439.60	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$219.80	\$219.80	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$219.80	\$0.00	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$219.80	-\$219.80	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$219.80	\$0.00	\$0.00	
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18293	007130989	GP Directo 1125 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 320 (P.	\$0.00	\$9,274.12	-\$9,274.12	
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18293	007130989	GE (PAGO DE GASOLINA MENSUAL. GP Directo 1125 ENERGIA Y SERVICIOS CC	\$9,274.12	\$0.00	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$219.80	\$0.00	\$219.80	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$100.00	\$0.00	\$319.80	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$100.00	\$0.00	\$419.80	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$219.80	\$200.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$100.00	\$100.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$100.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$500.20	-\$500.20
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$213.80	-\$714.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,450.00	-\$2,164.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$150.00	-\$2,314.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.20	\$0.00	-\$1,813.80
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$213.80	\$0.00	-\$1,600.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,450.00	\$0.00	-\$150.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$150.00	\$0.00	\$0.00
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18640	5832633	GP Directo 1245 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 345 (P.	\$0.00	\$8,857.71	-\$8,857.71
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18640	5832633	GE (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1245 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINAD	\$8,857.71	\$0.00	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$213.80	-\$213.80
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$309.90	-\$523.70
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$213.80	\$0.00	-\$309.90
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$309.90	\$0.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$350.00	\$0.00	\$350.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$100.00	\$0.00	\$450.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.00	\$0.00	\$950.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$160.00	\$0.00	\$1,110.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$350.00	\$760.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$100.00	\$660.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$500.00	\$160.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$160.00	\$0.00
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18951	009545392	GE (PAGO DE GASOLINA. GP Directo 1305 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINAD	\$7,849.38	\$0.00	\$7,849.38
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18951	009545392	GP Directo 1305 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 363 (P.	\$0.00	\$7,849.38	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,000.26	-\$1,000.26
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$500.00	-\$1,500.26
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,000.26	\$0.00	-\$500.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-27000					VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍ	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1401-11E001-31215-27100				Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-27101				Vestuario y uniformes	\$0.00	\$7,765.00	\$7,765.00	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-27101-1</b>				<b>Vestuario y uniformes G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,765.00</b>	<b>\$7,765.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MAI	UUID6	8115672	GE (COMPRA DE UNIFORMES MEDICOS PARA UBR. GP Directo 365 DANIEL ALE	\$6,075.00	\$0.00	\$6,075.00
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MAI	UUID6	8115672	GP Directo 365 DANIEL ALEJANDRO MARTINEZ SOLANO, Pago: 112 (COMPRA DI	\$0.00	\$6,075.00	\$0.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,690.00	\$0.00	\$1,690.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,690.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-27200				Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-27201				Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$1,630.77	\$1,630.77	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-27201-1</b>				<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,630.77</b>	<b>\$1,630.77</b>	<b>\$0.00</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$199.00	-\$199.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$494.00	-\$693.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$199.00	\$0.00	-\$494.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$494.00	\$0.00	\$0.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$228.00	\$0.00	\$228.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$247.00	\$0.00	\$475.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$228.00	\$247.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$247.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$462.77	-\$462.77
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$462.77	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-29000				HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORE:	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-29100				Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-29101				Herramientas menores	\$0.00	\$16,956.16	\$16,956.16	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-29101-1</b>				<b>Herramientas menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,956.16</b>	<b>\$16,956.16</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$185.00	-\$185.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$185.00	\$0.00	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$11.67	\$0.00	\$11.67



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$111.01	\$0.00	\$122.68
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$16.98	\$0.00	\$139.66
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$5.61	\$0.00	\$145.27
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$11.67	\$133.60
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$111.01	\$22.59
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$16.98	\$5.61
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$5.61	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO	\$185.00	\$0.00	\$185.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$185.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$58.00	\$0.00	\$58.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$40.60	\$0.00	\$98.60
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$417.60	\$0.00	\$516.20
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$133.98	\$0.00	\$650.18
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$17.66	\$0.00	\$667.84
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$23.73	\$0.00	\$691.57
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$259.84	\$0.00	\$951.41
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$16.29	\$0.00	\$967.70
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$214.29	\$0.00	\$1,181.99
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$117.00	\$0.00	\$1,298.99
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$54.90	\$0.00	\$1,353.89
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$27.91	\$0.00	\$1,381.80
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$51.32	\$0.00	\$1,433.12
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$36.71	\$0.00	\$1,469.83
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$13.81	\$0.00	\$1,483.64
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$88.15	\$0.00	\$1,571.79
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$66.12	\$0.00	\$1,637.91
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$58.00	\$1,579.91
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$40.60	\$1,539.31
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$417.60	\$1,121.71
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$133.98	\$987.73
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$17.66	\$970.07
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$23.73	\$946.34
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$259.84	\$686.50
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$16.29	\$670.21



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$214.29	\$455.92
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$117.00	\$338.92
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$54.90	\$284.02
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$27.91	\$256.11
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$51.32	\$204.79
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$36.71	\$168.08
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$13.81	\$154.27
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$88.15	\$66.12
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$66.12	\$0.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$523.21	-\$523.21
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$467.85	-\$991.06
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$12.34	-\$1,003.40
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$48.06	-\$1,051.46
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$63.75	-\$1,115.21
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$523.21	\$0.00	-\$592.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$467.85	\$0.00	-\$124.15
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$12.34	\$0.00	-\$111.81
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$48.06	\$0.00	-\$63.75
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$63.75	\$0.00	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$12.17	-\$12.17
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$10.76	-\$22.93
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$6.90	-\$29.83
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$22.62	-\$52.45
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$89.17	-\$141.62
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$13.76	-\$155.38
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$53.01	-\$208.39
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$10.00	-\$218.39
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$27.00	-\$245.39
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$185.00	-\$430.39
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$12.17	\$0.00	-\$418.22
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$10.76	\$0.00	-\$407.46
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$6.90	\$0.00	-\$400.56
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$22.62	\$0.00	-\$377.94
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$89.17	\$0.00	-\$288.77



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$13.76	\$0.00	-\$275.01
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$53.01	\$0.00	-\$222.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$10.00	\$0.00	-\$212.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$27.00	\$0.00	-\$185.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$185.00	\$0.00	\$0.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$140.59	-\$140.59
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$130.63	-\$271.22
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$120.96	-\$392.18
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$34.24	-\$426.42
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$140.59	\$0.00	-\$285.83
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$130.63	\$0.00	-\$155.20
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$120.96	\$0.00	-\$34.24
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$34.24	\$0.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$83.00	\$0.00	\$83.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$14.45	\$0.00	\$97.45
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$176.47	\$0.00	\$273.92
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$159.08	\$0.00	\$433.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$125.74	\$0.00	\$558.74
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$83.00	\$475.74
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$14.45	\$461.29
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$176.47	\$284.82
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$159.08	\$125.74
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$125.74	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$56.53	-\$56.53
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$68.94	-\$125.47
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$56.53	\$0.00	-\$68.94
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$68.94	\$0.00	\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$1.85	\$0.00	\$1.85
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$1.35	\$0.00	\$3.20
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1.85	\$1.35
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1.35	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$26.10	\$0.00	\$26.10
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$64.62	\$0.00	\$90.72
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$2.78	\$0.00	\$93.50





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$5.99	\$0.00	\$99.49
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$21.31	\$0.00	\$120.80
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$124.00	\$0.00	\$244.80
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$117.00	\$0.00	\$361.80
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$26.10	\$335.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$64.62	\$271.08
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$2.78	\$268.30
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$5.99	\$262.31
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$21.31	\$241.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$124.00	\$117.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$117.00	\$0.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO	\$50.60	\$0.00	\$50.60
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$50.60	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$58.00	-\$58.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$156.83	-\$214.83
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$58.00	\$0.00	-\$156.83
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$156.83	\$0.00	\$0.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$219.98	-\$219.98
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$280.00	-\$499.98
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$219.98	\$0.00	-\$280.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$280.00	\$0.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$17.01	-\$17.01
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$17.01	\$0.00	\$0.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$125.74	-\$125.74
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$125.74	\$0.00	\$0.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$52.99	-\$52.99
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$156.85	-\$209.84
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO	\$52.99	\$0.00	-\$156.85
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO	\$156.85	\$0.00	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$11.99	-\$11.99
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$78.00	-\$89.99
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$10.01	-\$100.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$11.99	\$0.00	-\$88.01
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$78.00	\$0.00	-\$10.01



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NC	\$10.01	\$0.00	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$36.90	-\$36.90	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$81.00	-\$117.90	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$26.99	-\$144.89	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$27.90	-\$172.79	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$353.70	-\$526.49	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$36.90	\$0.00	-\$489.59	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$81.00	\$0.00	-\$408.59	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$26.99	\$0.00	-\$381.60	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$27.90	\$0.00	-\$353.70	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$353.70	\$0.00	\$0.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$403.08	\$0.00	\$403.08	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$116.00	\$0.00	\$519.08	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$29.00	\$0.00	\$548.08	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$403.08	\$145.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$116.00	\$29.00	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$29.00	\$0.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$20.00	\$0.00	\$20.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$58.00	\$0.00	\$78.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$44.00	\$0.00	\$122.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$580.00	\$0.00	\$702.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$196.69	\$0.00	\$898.69	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$20.00	\$878.69	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$58.00	\$820.69	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$44.00	\$776.69	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$580.00	\$196.69	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$196.69	\$0.00	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$345.49	\$0.00	\$345.49	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$345.49	\$0.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$15.22	-\$15.22	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$104.76	-\$119.98	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$12.88	-\$132.86	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$8.97	-\$141.83	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$10.67	-\$152.50	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$14.13	-\$166.63		
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$15.22	\$0.00	-\$151.41		
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$104.76	\$0.00	-\$46.65		
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$12.88	\$0.00	-\$33.77		
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$8.97	\$0.00	-\$24.80		
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$10.67	\$0.00	-\$14.13		
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$14.13	\$0.00	\$0.00		
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$447.74	-\$447.74		
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$28.56	-\$476.30		
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$447.74	\$0.00	-\$28.56		
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$28.56	\$0.00	\$0.00		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$15.00	-\$15.00		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$206.00	-\$221.00		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$25.00	-\$246.00		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$34.01	-\$280.01		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$119.24	-\$399.25		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$63.20	-\$462.45		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$295.10	-\$757.55		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$15.80	-\$773.35		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$15.00	\$0.00	-\$758.35		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$206.00	\$0.00	-\$552.35		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$25.00	\$0.00	-\$527.35		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$34.01	\$0.00	-\$493.34		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$119.24	\$0.00	-\$374.10		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$63.20	\$0.00	-\$310.90		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$295.10	\$0.00	-\$15.80		
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$15.80	\$0.00	\$0.00		
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$104.40	\$0.00	\$104.40		
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$104.40	\$0.00	\$208.80		
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$104.40	\$104.40		
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$104.40	\$0.00		
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$23.54	\$0.00	\$23.54		
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1.50	\$0.00	\$25.04		
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$12.25	\$0.00	\$37.29		



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$35.99	\$0.00	\$73.28
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$35.01	\$0.00	\$108.29
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$23.54	\$84.75
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1.50	\$83.25
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$12.25	\$71.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$35.99	\$35.01
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$35.01	\$0.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$8.00	-\$8.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$8.00	-\$16.00
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$80.01	-\$96.01
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$8.00	\$0.00	-\$88.01
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$8.00	\$0.00	-\$80.01
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$80.01	\$0.00	\$0.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$135.48	\$0.00	\$135.48
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$15.79	\$0.00	\$151.27
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$98.00	\$0.00	\$249.27
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$8.00	\$0.00	\$257.27
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$135.48	\$121.79
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$15.79	\$106.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$98.00	\$8.00
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$8.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$131.13	-\$131.13
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$58.00	-\$189.13
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$46.40	-\$235.53
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$19.80	-\$255.33
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$131.13	\$0.00	-\$124.20
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$58.00	\$0.00	-\$66.20
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$46.40	\$0.00	-\$19.80
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$19.80	\$0.00	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$165.00	\$0.00	\$165.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$165.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$156.83	\$0.00	\$156.83
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$156.83	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$138.00	-\$138.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$138.00	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$143.84	\$0.00	\$143.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$24.01	\$0.00	\$167.85
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$79.99	\$0.00	\$247.84
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$143.84	\$104.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$24.01	\$79.99
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$79.99	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$33.00	-\$33.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$25.74	-\$58.74
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$6.94	-\$65.68
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$33.00	\$0.00	-\$32.68
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$25.74	\$0.00	-\$6.94
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$6.94	\$0.00	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$91.78	-\$91.78
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$116.00	-\$207.78
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$16.01	-\$223.79
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$91.78	\$0.00	-\$132.01
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$116.00	\$0.00	-\$16.01
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$16.01	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$14.99	-\$14.99
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$504.00	-\$518.99
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$14.99	\$0.00	-\$504.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$504.00	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$16.97	-\$16.97
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$19.69	-\$36.66
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$5.99	-\$42.65
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$24.01	-\$66.66
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$16.97	\$0.00	-\$49.69
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$19.69	\$0.00	-\$30.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$5.99	\$0.00	-\$24.01
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$24.01	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$33.29	-\$33.29
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$19.26	-\$52.55
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$29.23	-\$81.78





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$65.70	-\$147.48
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$33.29	\$0.00	-\$114.19
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$19.26	\$0.00	-\$94.93
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$29.23	\$0.00	-\$65.70
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$65.70	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$498.60	-\$498.60
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$313.66	-\$812.26
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$498.60	\$0.00	-\$313.66
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$313.66	\$0.00	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$29.00	-\$29.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$29.00	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$16.70	\$0.00	\$16.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$655.63	\$0.00	\$672.33
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$16.70	\$655.63
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$655.63	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$41.86	\$0.00	\$41.86
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$87.00	\$0.00	\$128.86
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$41.86	\$87.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$87.00	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$74.01	-\$74.01
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$209.99	-\$284.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$74.01	\$0.00	-\$209.99
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$209.99	\$0.00	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$368.23	\$0.00	\$368.23
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$51.99	\$0.00	\$420.22
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$283.38	\$0.00	\$703.60
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$117.26	\$0.00	\$820.86
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$368.23	\$452.63
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$51.99	\$400.64
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$283.38	\$117.26
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$117.26	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$8.35	-\$8.35
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$0.80	-\$9.15
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$8.35	\$0.00	-\$0.80



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$0.80	\$0.00	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$21.87	\$0.00	\$21.87
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$78.49	\$0.00	\$100.36
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC0240067	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$51.99	\$0.00	\$152.35
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$21.87	\$130.48
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$78.49	\$51.99
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$51.99	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUI	\$0.00	\$104.66	-\$104.66
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$53.31	-\$157.97
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$104.66	\$0.00	-\$53.31
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$53.31	\$0.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL DIV2657	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$30.01	\$0.00	\$30.01
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$30.01	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$421.81	\$0.00	\$421.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$48.00	\$0.00	\$469.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$55.00	\$0.00	\$524.81
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$421.81	\$103.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$48.00	\$55.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$55.00	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$128.62	\$0.00	\$128.62
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$128.62	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$140.00	-\$140.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$75.99	-\$215.99
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$42.01	-\$258.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$93.55	-\$351.55
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$140.00	\$0.00	-\$211.55
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$75.99	\$0.00	-\$135.56
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$42.01	\$0.00	-\$93.55
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$93.55	\$0.00	\$0.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$70.98	-\$70.98
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL ICAIS231700	290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$70.98	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-29400				Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-29401				Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$23,464.40	\$23,464.40



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8260-1401-11E001-31215-29401-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,464.40</b>	<b>\$23,464.40</b>	<b>\$0.00</b>
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$644.98	\$644.98	-\$644.98
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$644.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00	-\$1,050.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$550.00	\$550.00	-\$1,600.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	-\$550.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$550.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16548	6735694	GE (APERTURA DE USUARIO CLIENTE A COMPUTADORA DE NOEMI BLANCO DI	\$850.00	\$0.00	\$0.00	\$850.00
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16548	6735694	GP Directo 260 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$0.00	\$850.00	\$850.00	\$0.00
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL	MA7658	1414211037	GP Directo 287 CAPACITACION VIRTUAL Y SOFTWARE S DE RL DE CV, Pago: 83	\$0.00	\$420.50	\$420.50	-\$420.50
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL	MA7658	1414211037	GE (SOPORTE TECNICO EN PROGRAMA DE NOMINAS. GP Directo 287 CAPACIT	\$420.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD	1797	194144J851	GP Directo 290 OSCAR RAUDEL JURADO RAMOS, Pago: 86 (MANTENIMIENTO Y :	\$0.00	\$522.00	\$522.00	-\$522.00
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD	1797	194144J851	GE (MANTENIMIENTO Y SOPORTE SOFTWARE CONTPAQ NOMINAS. GP Directo :	\$522.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4334	6013037	GE (SERVICIO Y ACTUALIZACION DE FACTURA Y NOMINA SERVIDOR Y TERMIN	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$812.00
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4334	6013037	GP Directo 291 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$0.00	\$812.00	\$812.00	\$0.00
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4305	113705J313	GP Directo 391 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 117 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$450.00	\$450.00	-\$450.00
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4305	113705J313	GE (SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 391 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$580.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$580.00	\$580.00	\$0.00
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4918	150269O242	GP Directo 609 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 188 (PAGO DE SERV	\$0.00	\$760.00	\$760.00	-\$760.00
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4918	150269O242	GE (PAGO DE SERVICIO A IMPRESORA. GP Directo 609 OFISISTEMAS FORNITUF	\$760.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GP Directo 619 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 192 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$950.01	\$950.01	-\$950.01
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F4962-4990	533342B800	GE (SERVICIO A IMPRESORA, SERVICIO A COMPUTADORA Y DISCO DURO. GP	\$950.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$390.00	\$0.00	\$0.00	\$390.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$600.00	\$0.00	\$0.00	\$990.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$390.00	\$390.00	\$600.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GE (COMPRA DE TONER Y LICENCIA MICROSOFT OFFICE. GP Directo 671 OFISIS	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	\$1,300.00
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4800-4921	4209194986	GP Directo 671 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 196 (COMPRA DE TO	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00	\$0.00
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4993-5063	265618R153	GP Directo 709 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 207 (SERVICIO A IMP	\$0.00	\$2,700.00	\$2,700.00	-\$2,700.00
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4993-5063	265618R153	GE (SERVICIO A IMPRESORAS. GP Directo 709 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE	\$2,700.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GE (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFISI	\$2,400.01	\$0.00	\$0.00	\$2,400.01
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$0.00	\$2,400.01	\$2,400.01	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$137.99	\$0.00	\$137.99
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,300.00	\$0.00	\$1,437.99
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$137.99	\$1,300.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	Q145	7815178	GP Directo 875 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$0.00	\$2,126.63	-\$2,126.63
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	Q145	7815178	GE (RENOVACION CONTPAQ I COMERCIAL START LIC. ANUAL (FACTURACION).	\$2,126.63	\$0.00	\$0.00
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5389	347149	GP Directo 880 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 263 (REPARACION IM	\$0.00	\$380.00	-\$380.00
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5389	347149	GE (REPARACION IMPRESORA DE ASILO. GP Directo 880 OFISISTEMAS FORNIT	\$380.00	\$0.00	\$0.00
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GE (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITU	\$664.99	\$0.00	\$664.99
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GE (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITU	\$360.01	\$0.00	\$1,025.00
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GE (REPARACION DE CAMARAS DE DIF. GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITU	\$1,392.00	\$0.00	\$2,417.00
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 278 (REPARACION D	\$0.00	\$664.99	\$1,752.01
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 278 (REPARACION D	\$0.00	\$360.01	\$1,392.00
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5679	505664A191	GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 278 (REPARACION D	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$63.48	-\$63.48
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$63.48	\$0.00	\$0.00
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GP Directo 1043 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 300 (CAMARA PARA E	\$0.00	\$270.02	-\$270.02
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GP Directo 1043 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 300 (CAMARA PARA E	\$0.00	\$399.99	-\$670.01
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GE (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE AS	\$399.99	\$0.00	-\$270.02
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F59170	685428	GE (CAMARA PARA ESTACIONAMIENTO Y SERVICIO A DEMAS CAMARAS DE AS	\$270.02	\$0.00	\$0.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$0.00	\$299.99	-\$499.99
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GE (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. GI	\$200.00	\$0.00	-\$299.99
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	F59204	2042659	GE (PAGO DE GRABADORA Y 2 CAMARAS PARA ESTACIONAMIENTO DE DIF. GI	\$299.99	\$0.00	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$469.80	-\$469.80
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$469.80	\$0.00	\$0.00
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6040	0612462776	GE (TARJETA DE RED INALAMBRICA PARA COMPUTADORA. GP Directo 1226 OF	\$420.00	\$0.00	\$420.00
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6040	0612462776	GP Directo 1226 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 338 (TARJETA DE RI	\$0.00	\$420.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-29600					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-29601					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$37,083.09	\$37,083.09
8260-1401-11E001-31215-29601-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$37,083.09	\$37,083.09
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$178.00	\$0.00	\$178.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$178.00	\$0.00
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NO	C1250	3250206	GP Directo 64 AUTOBATERIAS DEL NOROESTE S DE RL DE CV, Pago: 9 (BATERIA	\$0.00	\$2,618.00	-\$2,618.00
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NO	C1250	3250206	GE (BATERIA PARA SUBURBAN. GP Directo 64 AUTOBATERIAS DEL NOROESTE	\$2,618.00	\$0.00	\$0.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 12 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$1,131.06	-\$1,131.06
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$1,131.06	\$0.00	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0	\$40.99	\$0.00	\$40.99
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$40.99	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$167.12	-\$167.12
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$404.82	-\$571.94
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$1,449.42	-\$2,021.36
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$30.00	-\$2,051.36
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$167.12	\$0.00	-\$1,884.24
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$404.82	\$0.00	-\$1,479.42
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$1,449.42	\$0.00	-\$30.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$30.00	\$0.00	\$0.00
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$81.20	\$0.00	\$81.20
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$255.20	\$0.00	\$336.40
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$75.40	\$0.00	\$411.80
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$162.40	\$0.00	\$574.20
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$1,102.00	\$0.00	\$1,676.20
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GE (PAGO DE SERVICIO A PICK UP BLANCA. GP Directo 143 MARIBEL MURILLO	\$986.00	\$0.00	\$2,662.20
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$0.00	\$81.20	\$2,581.00
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$0.00	\$255.20	\$2,325.80
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$0.00	\$75.40	\$2,250.40
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$0.00	\$162.40	\$2,088.00
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$0.00	\$1,102.00	\$986.00
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$0.00	\$986.00	\$0.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$520.00	-\$520.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$175.00	-\$695.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$150.00	-\$845.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$520.00	\$0.00	-\$325.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$175.00	\$0.00	-\$150.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$150.00	\$0.00	\$0.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$360.02	\$0.00	\$360.02





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$360.02	\$0.00	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSA	\$0.00	\$1,044.00	-\$1,044.00	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSA	\$0.00	\$324.80	-\$1,368.80	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSA	\$0.00	\$1,600.80	-\$2,969.60	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSA	\$0.00	\$3,248.00	-\$6,217.60	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GE (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUR	\$556.80	\$0.00	-\$5,660.80	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GE (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUR	\$1,044.00	\$0.00	-\$4,616.80	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GE (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUR	\$324.80	\$0.00	-\$4,292.00	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GE (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUR	\$1,600.80	\$0.00	-\$2,691.20	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GE (REPARACION DEL NISSAN SENTRA BLANCO. GP Directo 441 MARIBEL MUR	\$3,248.00	\$0.00	\$556.80	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSA	\$0.00	\$556.80	\$0.00	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$870.00	-\$870.00	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$1,856.00	-\$2,726.00	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$1,856.00	-\$4,582.00	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$417.60	-\$4,999.60	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$278.40	-\$5,278.00	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$730.80	-\$6,008.80	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$104.40	-\$6,113.20	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$75.40	-\$6,188.60	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$0.00	\$85.84	-\$6,274.44	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$278.40	\$0.00	-\$5,996.04	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$730.80	\$0.00	-\$5,265.24	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$104.40	\$0.00	-\$5,160.84	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$75.40	\$0.00	-\$5,085.44	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$85.84	\$0.00	-\$4,999.60	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$870.00	\$0.00	-\$4,129.60	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$1,856.00	\$0.00	-\$2,273.60	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$1,856.00	\$0.00	-\$417.60	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GE (REPARACION Y MANTENIMIENTO DE TROCA CHEVROLET. GP Directo 500 M	\$417.60	\$0.00	\$0.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$259.00	-\$259.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$299.00	-\$558.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$516.00	-\$1,074.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$259.00	\$0.00	-\$815.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$299.00	\$0.00	-\$516.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$516.00	\$0.00	\$0.00
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$0.00	\$324.80	-\$324.80
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$0.00	\$870.00	-\$1,194.80
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$0.00	\$754.00	-\$1,948.80
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$916.40	\$0.00	-\$1,032.40
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$81.20	\$0.00	-\$951.20
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$556.80	\$0.00	-\$394.40
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$150.80	\$0.00	-\$243.60
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$417.60	\$0.00	\$174.00
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$440.80	\$0.00	\$614.80
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$452.40	\$0.00	\$1,067.20
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$324.80	\$0.00	\$1,392.00
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$870.00	\$0.00	\$2,262.00
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GE (PAGO DE SERVICIO VIYAGER GRIS. GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOI	\$754.00	\$0.00	\$3,016.00
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$0.00	\$916.40	\$2,099.60
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$0.00	\$81.20	\$2,018.40
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$0.00	\$556.80	\$1,461.60
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$0.00	\$150.80	\$1,310.80
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$0.00	\$417.60	\$893.20
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$0.00	\$440.80	\$452.40
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$0.00	\$452.40	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$301.05	-\$301.05
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$25.37	-\$326.42
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$33.60	-\$360.02
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$92.80	-\$452.82
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$40.00	-\$492.82
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$301.05	\$0.00	-\$191.77
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$25.37	\$0.00	-\$166.40
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$33.60	\$0.00	-\$132.80
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$92.80	\$0.00	-\$40.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$40.00	\$0.00	\$0.00
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	1229	GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$266.80	\$0.00	\$266.80
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	1229	GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$87.00	\$0.00	\$353.80
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	1229	GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$916.40	\$0.00	\$1,270.20



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229		GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$986.00	\$0.00	\$2,256.20	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229		GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$754.00	\$0.00	\$3,010.20	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229		GE (PAGO DE SERVICIO DE TOYOTA HIACE. GP Directo 741 MARIBEL MURILLO	\$522.00	\$0.00	\$3,532.20	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229		GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$0.00	\$266.80	\$3,265.40	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229		GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$0.00	\$87.00	\$3,178.40	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229		GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$0.00	\$916.40	\$2,262.00	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229		GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$0.00	\$986.00	\$1,276.00	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229		GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$0.00	\$754.00	\$522.00	
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229		GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$0.00	\$522.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$199.80	-\$199.80	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$199.80	\$0.00	\$0.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,699.00	\$0.00	\$1,699.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,699.00	\$0.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$318.00	-\$318.00	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$318.00	\$0.00	\$0.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$315.00	\$0.00	\$315.00	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$315.00	\$0.00	
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308		GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 333 (REPARACION DE SENTR	\$0.00	\$1,392.00	-\$1,392.00	
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308		GE (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GO	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$160.00	\$0.00	\$160.00	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$160.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-29800						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-29801						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$40,379.59	\$40,379.59	
<b>8260-1401-11E001-31215-29801-1</b>						<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,379.59</b>	<b>\$40,379.59</b>	
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1665	280388D059		GE (INSTALACION DE MINI SPLIT. GP Directo 92 SERGIO SALVADOR ROBLES DC	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00	
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1665	280388D059		GP Directo 92 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 18 (INSTALACIO	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$104.40	\$0.00	\$104.40	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$120.00	\$0.00	\$224.40	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$104.40	\$120.00	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$120.00	\$0.00	
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1835	155296887		GE (MANTENIMIENTO A MINI SPLIT. GP Directo 713 SERGIO SALVADOR ROBLES	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1835	155296887		GP Directo 713 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 212 (MANTENIM	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GE (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFISI	\$2,030.00	\$0.00	\$2,030.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GE (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFISI	\$949.99	\$0.00	\$2,979.99
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GE (ROUTER Y ORGANIZADOR PARA CABLEADO EN UBR. GP Directo 714 OFISI	\$2,500.00	\$0.00	\$5,479.99
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$0.00	\$2,030.00	\$3,449.99
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$0.00	\$949.99	\$2,500.00
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$1,217.18	\$0.00	\$1,217.18
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,217.18	\$0.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$389.41	\$0.00	\$389.41
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$389.41	\$0.00
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F	986	008589103	GP Directo 1040 MARCO ANTONIO RIOS RODRIGUEZ, Pago: 297 (CABLES PARA	\$0.00	\$3,799.00	-\$3,799.00
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F	986	008589103	GE (CABLES PARA EQUIPOS EN UBR. GP Directo 1040 MARCO ANTONIO RIOS F	\$3,799.00	\$0.00	\$0.00
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1972 Y FE	554464J410	GP Directo 1042 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 299 (GAS, ACC	\$0.00	\$3,967.80	-\$3,967.80
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1972 Y FE	554464J410	GE (GAS, ACCESORIOS Y MANTENIMIENTO A 3 MINISPLIT DE DIF Y CONSULTC	\$3,967.80	\$0.00	\$0.00
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADO	862	7134748	GE (MANTENIMIENTO CORRECTIVO A CABLE DE ULTRASONIDO EN UBR. GP Di	\$2,051.96	\$0.00	\$2,051.96
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADO	862	7134748	GP Directo 1189 CORDOVA Y ASOCIADOS CAF SA DE CV, Pago: 329 (MANTENIM	\$0.00	\$2,051.96	\$0.00
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2058	490527B962	GE (MANTENIMIENTO A 6 MINISPLIT DE UBR Y REUBICACION DE MINISPLIT. GP	\$9,738.75	\$0.00	\$9,738.75
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2058	490527B962	GP Directo 1223 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 337 (MANTENI	\$0.00	\$9,738.75	\$0.00
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2059	2314376311	GE (MANTENIMIENTO A 5 MINISPLIT DE UBR. GP Directo 1229 SERGIO SALVADC	\$9,741.10	\$0.00	\$9,741.10
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2059	2314376311	GP Directo 1229 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 339 (MANTENI	\$0.00	\$9,741.10	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-30000					SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31000					SERVICIOS BÁSICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31100					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31101					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31101-1					<b>Energía eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8260-1401-11E001-31215-31200					Gas	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31201					Gas	\$0.00	\$305,525.80	\$305,525.80
8260-1401-11E001-31215-31201-1					<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$305,525.80</b>	<b>\$305,525.80</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$200.01	\$0.00	\$1,700.01	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$1,500.00	\$200.01	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$200.01	\$0.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$700.00	\$0.00	\$700.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. (	\$1,000.00	\$0.00	\$1,700.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$700.00	\$1,000.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$0.00	\$499.90	-\$699.90	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVC	\$200.00	\$0.00	-\$499.90	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVC	\$499.90	\$0.00	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$210.60	\$0.00	\$210.60	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$499.98	\$0.00	\$710.58	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$210.60	\$499.98	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$499.98	\$0.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03,	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$680.11	-\$680.11	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$680.11	\$0.00	\$0.00	
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837`	HSBC11542!	GE (PAGO DE FACTUARAS DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 103 CILINDROS	\$8,420.39	\$0.00	\$8,420.39	
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837`	HSBC11542!	GE (PAGO DE FACTUARAS DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 103 CILINDROS	\$11,770.54	\$0.00	\$20,190.93	
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837`	HSBC11542!	GP Directo 103 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$8,420.39	\$11,770.54	
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837`	HSBC11542!	GP Directo 103 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$11,770.54	\$0.00	
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24917	HSBC28734!	GP Directo 104 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$7,710.50	-\$7,710.50	
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24917	HSBC28734!	GE (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 104 CILINDROS Y E	\$7,710.50	\$0.00	\$0.00	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$220.14	\$0.00	\$220.14	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$220.14	\$0.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$621.63	\$0.00	\$621.63	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$200.00	\$0.00	\$821.63	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTI	\$200.00	\$0.00	\$1,021.63	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$621.63	\$400.00	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$200.00	\$200.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$200.00	\$0.00
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANRC24978	377689101K		GE (PAGO DE FACTURA DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 130 CILINDROS Y E	\$11,060.82	\$0.00	\$11,060.82
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANRC24978	377689101K		GP Directo 130 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$11,060.82	\$0.00
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583		GP Directo 142 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$7,897.65	-\$7,897.65
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583		GE (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 142 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE	\$7,897.65	\$0.00	\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$200.00	\$0.00	\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$200.00	\$0.00	\$1,700.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$200.00	\$0.00	\$1,900.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$200.00	\$0.00	\$2,100.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$1,000.00	\$0.00	\$3,100.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$1,500.00	\$1,600.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$200.00	\$1,400.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$200.00	\$1,200.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$200.00	\$1,000.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$999.20	\$0.00	\$999.20
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$200.34	\$0.00	\$1,199.54
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$226.80	\$0.00	\$1,426.34
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$999.20	\$427.14
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$200.34	\$226.80
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$226.80	\$0.00
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551		GE (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 129 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$9,498.63	\$0.00	\$9,498.63
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551		GP Directo 129 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$9,498.63	\$0.00
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636		GE (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 147 CILINDROS Y	\$14,125.02	\$0.00	\$14,125.02
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636		GP Directo 147 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$14,125.02	\$0.00
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884		GP Directo 167 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$9,345.01	-\$9,345.01
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884		GE (PAGO DE GAS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 167 CILINDROS Y	\$9,345.01	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$499.70	\$0.00	\$499.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$599.88	\$0.00	\$1,099.58
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$499.70	\$599.88
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$599.88	\$0.00
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR 25289	HSBC70407		GE (PAGO DE GAS LP PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 205 CILINDRO:	\$9,636.73	\$0.00	\$9,636.73



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR 25289	HSBC704071	GP Directo 205 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$0.00	\$9,636.73	\$0.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL 1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$733.00	-\$733.00
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL 1887C4	239	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$733.00	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$900.00	\$0.00	\$900.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$400.00	\$0.00	\$1,300.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$900.00	\$400.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR25369	HSBC239821	GE (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 360 CILINDROS Y EQUIPOS PARA G	\$12,760.57	\$0.00	\$12,760.57
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR25369	HSBC239821	GP Directo 360 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$0.00	\$12,760.57	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$625.49	\$0.00	\$625.49
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$625.49	\$0.00
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR25456	HSBC158601	GE (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 321 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$12,047.23	\$0.00	\$12,047.23
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR25456	HSBC158601	GP Directo 321 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$0.00	\$12,047.23	\$0.00
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR25520	HSBC149291	GP Directo 341 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$0.00	\$8,464.88	-\$8,464.88
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR25520	HSBC149291	GE (PAGO DE GAS PARA EL ASILO. GP Directo 341 CILINDROS Y EQUIPOS PAR	\$8,464.88	\$0.00	\$0.00
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR25621	HSBC78012	GP Directo 361 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$0.00	\$7,531.74	-\$7,531.74
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR25621	HSBC78012	GE (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 361 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE	\$7,531.74	\$0.00	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$200.00	\$0.00	\$200.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$2,000.00	\$0.00	\$2,200.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$200.00	\$2,000.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$200.00	\$0.00	\$200.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$293.56	\$0.00	\$493.56
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$200.00	\$293.56
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$293.56	\$0.00
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR25720	141609	GP Directo 430 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$0.00	\$5,537.64	-\$5,537.64
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR25720	141609	GE (PAGO DE GAS PARA AASILO ANCIANOS. GP Directo 430 CILINDROS Y EQUI	\$5,537.64	\$0.00	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,387.20	\$0.00	\$1,387.20
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,387.20	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL 822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL 822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$728.40	-\$928.40
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL 822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$200.00	\$0.00	-\$728.40



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$728.40	\$0.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$478.86	-\$478.86	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$478.86	\$0.00	\$0.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001	734539	GE (PAGO DE GAS PARA EL ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 589 CILINDROS Y	\$7,720.74	\$0.00	\$7,720.74	
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001	734539	GP Directo 589 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$7,720.74	\$0.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$739.50	-\$739.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$999.00	-\$1,738.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,500.00	-\$3,238.50	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$739.50	\$0.00	-\$2,499.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$999.00	\$0.00	-\$1,500.00	
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$503.50	\$0.00	\$503.50	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$500.00	\$0.00	\$1,003.50	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$1,500.00	\$0.00	\$2,503.50	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$200.00	\$0.00	\$2,703.50	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$503.50	\$2,200.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$500.00	\$1,700.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$1,500.00	\$200.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183	201739	GP Directo 710 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, Pa	\$0.00	\$7,863.86	-\$7,863.86	
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183	201739	GE (GAS PARA ASILO. GP Directo 710 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CH	\$7,863.86	\$0.00	\$0.00	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$989.91	\$0.00	\$989.91	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$989.91	\$0.00	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$0.00	\$300.00	-\$300.00	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$563.84	\$0.00	\$563.84	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$400.00	\$0.00	\$963.84	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$99.26	\$0.00	\$1,063.10	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$563.84	\$499.26	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$400.00	\$99.26	
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$99.26	\$0.00	
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318	226713	GE (GAS PARA ASILO. GP Directo 777 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CH	\$8,943.23	\$0.00	\$8,943.23	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318	226713	GP Directo 777 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$0.00	\$8,943.23	\$0.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00	\$0.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$300.00	-\$300.00	
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817	723691	GE (PAGO DE GAS PRA EL ASILO. GP Directo 855 CILINDROS Y EQUIPOS PARA	\$7,755.89	\$0.00	\$7,755.89	
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817	723691	GP Directo 855 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$0.00	\$7,755.89	\$0.00	
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473	724056	GE (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 856 CILINDROS Y EQUIPOS PARA G	\$6,890.81	\$0.00	\$6,890.81	
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473	724056	GP Directo 856 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$0.00	\$6,890.81	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$595.00	\$0.00	\$595.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$992.24	\$0.00	\$1,587.24	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$595.00	\$992.24	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$992.24	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$696.60	-\$696.60	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$400.00	-\$1,096.60	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$696.60	\$0.00	-\$400.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580	722817	GP Directo 918 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$0.00	\$2,442.80	-\$2,442.80	
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580	722817	GE (GAS PARA EL ASILO. GP Directo 918 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE	\$2,442.80	\$0.00	\$0.00	
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GP Directo 966 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$0.00	\$4,677.08	-\$4,677.08	
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GE (GAS PARA ASILO. GP Directo 966 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CH	\$4,677.08	\$0.00	\$0.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$214.94	\$0.00	\$214.94	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,001.25	\$0.00	\$1,216.19	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$214.94	\$1,001.25	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$1,001.25	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$507.83	\$0.00	\$507.83	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$656.10	\$0.00	\$1,163.93	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00	\$1,363.93	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$205.00	\$0.00	\$1,568.93	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$507.83	\$1,061.10	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$656.10	\$405.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$200.00	\$205.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$205.00	\$0.00	\$0.00
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GE (GAS PARA ASILO. GP Directo 1015 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CI	\$8,497.28	\$0.00	\$8,497.28	\$8,497.28
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GP Directo 1015 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$8,497.28	\$0.00	\$0.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	-\$200.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006	28526G400L	GE (GAS PARA ASILO. GP Directo 1070 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CI	\$6,670.16	\$0.00	\$6,670.16	\$6,670.16
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006	28526G400L	GP Directo 1070 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$6,670.16	\$0.00	\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$300.00	-\$300.00	-\$300.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099	224323	GP Directo 1097 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$13,087.97	-\$13,087.97	-\$13,087.97
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099	224323	GE (PAGO DE GAS PARA ASILO. GP Directo 1097 CILINDROS Y EQUIPOS PARA	\$13,087.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$500.41	-\$500.41	-\$500.41
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$500.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$542.91	-\$542.91	-\$542.91
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$810.09	-\$1,353.00	-\$1,353.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$542.91	\$0.00	-\$810.09	-\$810.09
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$810.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$200.00	\$0.00	\$200.00	\$200.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$2,000.00	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$199.97	\$0.00	\$2,399.97	\$2,399.97
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$200.00	\$2,199.97	\$2,199.97
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$2,000.00	\$199.97	\$199.97
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$199.97	\$0.00	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$199.97	-\$199.97	-\$199.97
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,995.00	-\$2,194.97	-\$2,194.97
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$300.00	-\$2,494.97	-\$2,494.97
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$199.97	\$0.00	-\$2,295.00	-\$2,295.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00	\$0.00	-\$1,995.00	-\$1,995.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,995.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$674.55	-\$674.55	-\$674.55
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$381.38	-\$1,055.93	-\$1,055.93
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$579.30	-\$1,635.23	-\$1,635.23





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$674.55	\$0.00	-\$960.68
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$381.38	\$0.00	-\$579.30
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$579.30	\$0.00	\$0.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$579.30	-\$579.30
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$579.30	\$0.00	\$0.00
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR27493	5019819	GE (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS D	\$7,619.13	\$0.00	\$7,619.13
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR27493	5019819	GE (PAGO GAS DE ASILO. GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS D	\$7,004.05	\$0.00	\$14,623.18
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR27493	5019819	GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$7,619.13	\$7,004.05
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR27493	5019819	GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$7,004.05	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$200.00	-\$400.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$180.00	-\$580.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00	-\$380.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$200.00	\$0.00	-\$180.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$200.25	\$0.00	\$200.25
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$2,000.00	\$0.00	\$2,200.25
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$200.25	\$2,000.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR27408-;	17886HL00F	GE (PAGO DE GAS DE ASILO. GP Directo 1301 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GA	\$19,509.69	\$0.00	\$19,509.69
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR27408-;	17886HL00F	GP Directo 1301 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$19,509.69	\$0.00
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR27651	266283	GP Directo 1309 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$0.00	\$7,263.50	-\$7,263.50
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F ANCR27651	266283	GE (PAGO DE GAS EN ASILO. GP Directo 1309 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GA	\$7,263.50	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO BJNI4065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,360.36	-\$1,360.36
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO BJNI4065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,360.36	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31300				Agua	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31301				Agua	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-31301-1</b>				<b>Agua G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8260-1401-11E001-31215-31400				Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31401				Telefonía tradicional	\$0.00	\$31,754.02	\$31,754.02



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8260-1401-11E001-31215-31401-1</b>						<b>Telefonía tradicional G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,754.02</b>	<b>\$31,754.02</b>	<b>\$0.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$1,349.00	\$0.00	\$2,149.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$399.00	\$0.00	\$2,548.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$800.00	\$1,748.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$1,349.00	\$399.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$800.00	-\$800.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$1,753.00	-\$2,553.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$800.00	\$0.00	-\$1,753.00	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$1,753.00	\$0.00	\$0.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$800.00	-\$800.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$1,349.00	-\$2,149.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$399.00	-\$2,548.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$800.00	\$0.00	-\$1,748.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$1,349.00	\$0.00	-\$399.00	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. C	\$1,348.00	\$0.00	\$1,348.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. C	\$800.00	\$0.00	\$2,148.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. C	\$399.00	\$0.00	\$2,547.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$1,348.00	\$1,199.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$800.00	\$399.00	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,348.00	\$0.00	\$1,348.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$800.51	\$0.00	\$2,148.51	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$399.00	\$0.00	\$2,547.51	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,348.00	\$1,199.51	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$800.51	\$399.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,351.00	\$0.00	\$1,351.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$399.00	\$0.00	\$1,750.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$800.51	\$0.00	\$2,550.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,351.00	\$1,199.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$399.00	\$800.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$800.51	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$800.00	-\$2,148.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$399.00	-\$2,547.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$800.00	\$0.00	-\$399.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,349.00	-\$1,349.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$399.00	-\$1,748.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$800.00	-\$2,548.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,349.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$399.00	\$0.00	-\$800.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$800.00	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$800.00	-\$2,148.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$399.00	-\$2,547.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$800.00	\$0.00	-\$399.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$800.00	-\$2,148.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$399.00	-\$2,547.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$800.00	\$0.00	-\$399.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$1,348.00	-\$1,348.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$800.00	-\$2,148.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$399.00	-\$2,547.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$1,348.00	\$0.00	-\$1,199.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$800.00	\$0.00	-\$399.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$399.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAI5229027	286	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$389.00	\$0.00	\$389.00
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAI5229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$389.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,348.00	\$0.00	\$1,747.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$800.00	\$0.00	\$2,547.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,348.00	\$1,199.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$800.00	\$399.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$389.00	-\$389.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$389.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31500					Telefonia celular	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31501					Telefonia celular	\$0.00	\$3,377.00	\$3,377.00
<b>8260-1401-11E001-31215-31501-1</b>					<b>Telefonia celular G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,377.00</b>	<b>\$3,377.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$429.00	\$0.00	\$429.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$0.00	\$429.00	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$229.00	\$0.00	\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$458.00	-\$458.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. C	\$458.00	\$0.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$229.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$229.00	\$0.00	\$229.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$229.00	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$229.00	\$0.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$429.00	\$0.00	\$429.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$429.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31800					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-31801					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-31801-1</b>					<b>Servicios postales y telegráficos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8260-1401-11E001-31215-33000					SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y C	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-33100					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-33101					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$52,609.00	\$52,609.00
<b>8260-1401-11E001-31215-33101-1</b>					<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,609.00</b>	<b>\$52,609.00</b>
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GE (PAGO DE HONORARIOS POR ASESORIAS DEL SISTEMA SAACNET. GP Di	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GP Directo 209 JESUS ABRAHAM SOTO CONTRERAS, Pago: 64 (PAGO DE HONO	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	413673844	6542240	GP Directo 345 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 102 (PRIMER PAGO POR HONORA	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	413673844	6542240	GE (PRIMER PAGO POR HONORARIOS POR DICTAMEN IMSS 2021. GP Directo 3	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$109.00	\$0.00	\$109.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$109.00	\$0.00
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GP Directo 592 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 182 (SEGUNDO PAGO DE DICTAME	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GE (SEGUNDO PAGO DE DICTAMEN DE IMMS 2021. GP Directo 592 SUSANA AR	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	985	4495815	GP Directo 879 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 262 (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN	\$0.00	\$12,500.00	-\$12,500.00
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	985	4495815	GE (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN DE IMSS 2021. GP Directo 879 SUSANA ARVIZI	\$12,500.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-33400					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-33401					Servicios de capacitación	\$0.00	\$15,828.00	\$15,828.00
<b>8260-1401-11E001-31215-33401-1</b>					<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,828.00</b>	<b>\$15,828.00</b>
C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A-15999	6625646	GE (CAPACITACION DE IMPLEMEMNTACION SISTEMA SAAGNET. GP Directo 3 IN	\$3,300.00	\$0.00	\$3,300.00
C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A-15999	6625646	GP Directo 3 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS F	\$0.00	\$3,300.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ GI A-110	3390771	GE (CAPACITACIÓN PRESENCIAL SOBRE USO Y MANEJO DE ELECTROMIOGRA	\$12,528.00	\$0.00	\$12,528.00	
C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ GI A-110	3390771	GP Directo 442 SERGIO ELIAS PEREZ GUTIERREZ, Pago: 134 (CAPACITACIÓN PF	\$0.00	\$12,528.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-33800				Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-33801				Servicios de vigilancia	\$0.00	\$9,333.38	\$9,333.38	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-33801-1</b>				<b>Servicios de vigilancia G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,333.38</b>	<b>\$9,333.38</b>	<b>\$0.00</b>
C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F55039	HSBC19608	GP Directo 145 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 37 (SERVICIO DE INSTAL	\$0.00	\$3,673.37		-\$3,673.37
C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F55039	HSBC19608	GE (SERVICIO DE INSTALACIONDE CAMARAS EN ASILO. GP Directo 145 MANUE	\$3,673.37	\$0.00	\$0.00	
C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F54052	1346590	GP Directo 156 MANUEL JESUS MARQUEZ MADRID, Pago: 48 (PAGO DE SERVICI	\$0.00	\$3,640.01		-\$3,640.01
C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F54052	1346590	GE (PAGO DE SERVICIO DE ALARMA ANUAL. GP Directo 156 MANUEL JESUS M/	\$3,640.01	\$0.00	\$0.00	
C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F55981	9062707	GE (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y MONITOREO DE SISTEMA DE SEI	\$2,020.00	\$0.00	\$2,020.00	
C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F55981	9062707	GP Directo 390 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 116 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$2,020.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-34000				SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-34100				Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-34101				Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$41,500.16	\$41,500.16	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-34101-1</b>				<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,500.16</b>	<b>\$41,500.16</b>	<b>\$0.00</b>
C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME. 4CB966C4CE	COM1	GE (COMISION MEMBRESIA PAQ TRANSACC2. GP Directo 1 BANCO SANTANDEF	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	
C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME. 4CB966C4CE	COM1	GP Directo 1 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPL	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC 58AC6	COM01	GE (COMISIONES BANCO HSBC POR TRANSFERENCIAS BANCARIAS. GP Direct	\$37.12	\$0.00	\$37.12	
C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC 58AC6	COM01	GP Directo 213 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$37.12	\$0.00	
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME. 3A14CBD2DE	COM	GE (COMISION POR MEMBRESIA PAQ TRANSACC 2. GP Directo 89 BANCO SANT	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME. 3A14CBD2DE	COM	GP Directo 89 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIP	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC 64046086CB	COM02	GE (COMISIONES POR TRANSFERENCIAS BANCO HSBC. GP Directo 206 HSBC M	\$92.80	\$0.00	\$92.80	
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC 64046086CB	COM02	GP Directo 206 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$92.80	\$0.00	
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC 2A1CDF63A4	COM	GE (COMISION MENSUAL HSBC POR TRANSFERENCIA BANCARIAS. GP Directo	\$102.08	\$0.00	\$102.08	
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC 2A1CDF63A4	COM	GP Directo 278 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$102.08	\$0.00	
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME. 9220E371EE	COMS	GP Directo 279 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$2,900.00		-\$2,900.00
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME. 9220E371EE	COMS	GE (COMISION SANTANDER POR TRASPASOS. GP Directo 279 BANCO SANTANC	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME. 504535458	COMSANT	GE (COMISIONES MEMBRESIA PAQ TRANSACC. GP Directo 343 BANCO SANTAN	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME. 504535458	COMSANT	GP Directo 343 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GE (COMISIONES HSBC POR TRANSFERENCIAS BANCARIAS. GP Directo 359 HS	\$64.96	\$0.00	\$64.96	
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GP Directo 359 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$64.96	\$0.00	
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	COMSANT	GE (COMISIONES SANTANDER MAYO Y JUNIO 2022. GP Directo 463 BANCO SAN	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	COMSANT	GP Directo 463 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GE (COMISIONES HSBC MES MAYO 2022. GP Directo 464 HSBC MEXICO, INSTITI	\$92.80	\$0.00	\$92.80	
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC	GP Directo 464 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$92.80	\$0.00	
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	BANCAEN L	GP Directo 585 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$2,900.00	-\$2,900.00	
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	BANCAEN L	GE (COMISIONES SANTANDER POR MEMBRESIA PAQ MAS IVA. GP Directo 585 I	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	BANCA EN L	GE (COMISIONES POR TRASPASOS HSBC. GP Directo 586 HSBC MEXICO, INSTI	\$64.96	\$0.00	\$64.96	
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	BANCA EN L	GP Directo 586 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$64.96	\$0.00	
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A7I	COM	GE (COMISIONES HSBC MES JULIO 2022. GP Directo 683 HSBC MEXICO, INSTITL	\$64.96	\$0.00	\$64.96	
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A7I	COM	GP Directo 683 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$64.96	\$0.00	
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	EF647418A7F	COM	GE (COMISIONES SANTANDER MES JULIO 2022. GP Directo 684 BANCO SANTAN	\$2,900.00	\$0.00	\$2,900.00	
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	EF647418A7F	COM	GP Directo 684 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$2,900.00	\$0.00	
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	564E2BD2C8	COM	GE (COMISION POR CHEQUES PAGADO S. GP Directo 685 BANCO SANTANDER	\$533.60	\$0.00	\$533.60	
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	564E2BD2C8	COM	GP Directo 685 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$533.60	\$0.00	
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE	GP Directo 813 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$92.80	-\$92.80	
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE	GE (COMISIONES DE HSBC. GP Directo 813 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BAI	\$92.80	\$0.00	\$0.00	
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	COMISIONE	GE (COMISIONES SANTANDER POR CHEQUES PAGADOS Y MEMBRESIA. GP Di	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	COMISIONE	GP Directo 826 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC	GE (COMISIONES HSBC. GP Directo 928 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA	\$74.24	\$0.00	\$74.24	
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC	GP Directo 928 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$0.00	\$74.24	\$0.00	
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME.	8448C461DC	COMSANT	GE (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 929 BANCO SANTANDER MEXICO SA	\$3,294.40	\$0.00	\$3,294.40	
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME.	8448C461DC	COMSANT	GP Directo 929 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$0.00	\$3,294.40	\$0.00	
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806CI	COMHSBC	GE (COMISIONES HBC. GP Directo 1072 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA	\$120.64	\$0.00	\$120.64	
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806CI	COMHSBC	GP Directo 1072 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FIN/	\$0.00	\$120.64	\$0.00	
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME.	S/F	COMSANT	GE (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1096 BANCO SANTANDER MEXICO S	\$3,364.00	\$0.00	\$3,364.00	
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME.	S/F	COMSANT	GP Directo 1096 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$0.00	\$3,364.00	\$0.00	
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME.	D3D28F8169I	COMSANT	GE (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1195 BANCO SANTANDER MEXICO S	\$3,387.20	\$0.00	\$3,387.20	
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME.	D3D28F8169I	COMSANT	GP Directo 1195 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$0.00	\$3,387.20	\$0.00	
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0EI	COMHSBC	GE (COMISIONES HSBC. GP Directo 1196 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC	\$37.12	\$0.00	\$37.12	
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0EI	COMHSBC	GP Directo 1196 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FIN/	\$0.00	\$37.12	\$0.00	
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME.	0F95AA21F5I	COMSANT	GP Directo 1340 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$0.00	\$3,294.40	-\$3,294.40	
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME.	0F95AA21F5I	COMSANT	GE (COMISIONES SANTANDER. GP Directo 1340 BANCO SANTANDER MEXICO S	\$3,294.40	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FE!	COMHSBC	GP Directo 1341	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FIN/	\$0.00	\$102.08	-\$102.08	
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FE!	COMHSBC	GE (COMISIONES HSBC. GP Directo 1341	HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANC	\$102.08	\$0.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-34500						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-34501						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$21,489.37	\$21,489.37	
<b>8260-1401-11E001-31215-34501-1</b>						<b>Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,489.37</b>	<b>\$21,489.37</b>	
C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C\	71222974052	1118	GP Directo 151	AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 43 (PAGO DE SEGURO DE TOYC	\$0.00	\$6,461.91	-\$6,461.91	
C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C\	71222974052	1118	GE (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 2015. GP Directo 151	AXA SEGUROS	\$6,461.91	\$0.00	\$0.00	
C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C\	71222974052	1119	GE (PAGO DE SEGURO DE VOYAGER 2007. GP Directo 152	AXA SEGUROS SA D	\$3,242.64	\$0.00	\$3,242.64	
C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C\	71222974052	1119	GP Directo 152	AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 44 (PAGO DE SEGURO DE VOY/	\$0.00	\$3,242.64	\$0.00	
C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C\	71222974054	1120	GE (PAGO DE SEGURO DE TOYOTA HIACE 2012. GP Directo 153	AXA SEGUROS	\$5,346.81	\$0.00	\$5,346.81	
C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE C\	71222974054	1120	GP Directo 153	AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 45 (PAGO DE SEGURO DE TOYC	\$0.00	\$5,346.81	\$0.00	
C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE C\	AIAG764F3FI	1194	GE (PAGO DE SEGURO DE GOL 2017. GP Directo 550	AXA SEGUROS SA DE CV,	\$6,438.01	\$0.00	\$6,438.01	
C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE C\	AIAG764F3FI	1194	GP Directo 550	AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 166 (PAGO DE SEGURO DE GOL	\$0.00	\$6,438.01	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-34700						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-34701						Fletes y maniobras	\$0.00	\$13,248.00	\$13,248.00	
<b>8260-1401-11E001-31215-34701-1</b>						<b>Fletes y maniobras G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,248.00</b>	<b>\$13,248.00</b>	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GP Directo 207	EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$0.00	\$406.00	-\$406.00	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GE (PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA UBR. GP Directo 207	EQUIPOS INT	\$406.00	\$0.00	\$0.00	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GE (SUMINISTROS PARA UBR. GP Directo 717	EQUIPOS INTERFERENCIALES DE	\$522.00	\$0.00	\$522.00	
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GP Directo 717	EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 216	\$0.00	\$522.00	\$0.00	
C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	7CC2035ADE	572473W612	GE (PAGO DE VIAJE A DIF ESTATAL POR DESPENSAS Y DESAYUNOS DE ESCU		\$6,160.00	\$0.00	\$6,160.00	
C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	7CC2035ADE	572473W612	GP Directo 881	GRUPO CHAOL S.A. DE C.V., Pago: 264 (PAGO DE VIAJE A DIF E	\$0.00	\$6,160.00	\$0.00	
C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	B375A58F2EI	474218V570	GE (PAGO DE VIAJEA ADIF ESTATAL POR DESPENSAS YDESAYUNOS DE ESCU		\$6,160.00	\$0.00	\$6,160.00	
C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	B375A58F2EI	474218V570	GP Directo 916	GRUPO CHAOL S.A. DE C.V., Pago: 268 (PAGO DE VIAJEA ADIF E	\$0.00	\$6,160.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-35000						SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-35100						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-35101						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$47,679.93	\$47,679.93	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8260-1401-11E001-31215-35101-1</b>					<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$47,679.93</b>	<b>\$47,679.93</b>	<b>\$0.00</b>
C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE	FA0039314	1086	GE (COMPRA DE MATRIAL PARA ANAQUELES DE FARMACIA. GP Directo 2 JOSE	\$6,579.38	\$0.00	\$6,579.38	
C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE	FA0039314	1086	GP Directo 2 JOSE RABADAN DEL REAL, Pago: 2 (COMPRA DE MATRIAL PARA AI	\$0.00	\$6,579.38	\$0.00	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$249.84	\$0.00	\$249.84	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$249.84	\$0.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$82.00	\$0.00	\$82.00	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$82.00	\$0.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$50.00	-\$50.00	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$149.41	-\$199.41	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$50.00	\$0.00	-\$149.41	
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$149.41	\$0.00	\$0.00	
C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459	GE (REPARACION DE MINI SPLIT DE UBR. GP Directo 503 SERGIO SALVADOR R	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459	GP Directo 503 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 159 (REPARACI	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$303.99	\$0.00	\$303.99	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$303.99	\$0.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$305.00	\$0.00	\$305.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$90.00	\$0.00	\$395.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$305.00	\$90.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$90.00	\$0.00	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$258.62	-\$258.62	
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$258.62	\$0.00	\$0.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$258.62	\$0.00	\$258.62	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$248.68	\$0.00	\$507.30	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$258.62	\$248.68	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$248.68	\$0.00	
C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1363	232616T108	GP Directo 739 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 220 (LETRAS DE ALUMII	\$0.00	\$12,980.40	-\$12,980.40	
C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1363	232616T108	GE (LETRAS DE ALUMINIO NATURAL DE 400 X 116 CM YA INSTALADAS EN UBR.	\$12,980.40	\$0.00	\$0.00	
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANC	DIF-04/2022	271	GP Directo 775 ADAN MOLINA HERNANDEZ, Pago: 230 (PAGO DE TRABAJOS DE	\$0.00	\$9,000.00	-\$9,000.00	
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANC	DIF-04/2022	271	GE (PAGO DE TRABAJOS DE FONTANERIA EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo	\$9,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$117.66	-\$117.66	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$117.66	\$0.00	\$0.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$258.22	-\$258.22	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$258.22	\$0.00	\$0.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$2,861.95	\$0.00	\$2,861.95
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$340.99	\$0.00	\$3,202.94
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$219.55	\$0.00	\$3,422.49
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$944.68	\$0.00	\$4,367.17
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$149.78	\$0.00	\$4,516.95
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$99.53	\$0.00	\$4,616.48
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$137.90	\$0.00	\$4,754.38
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$271.53	\$0.00	\$5,025.91
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$42.11	\$0.00	\$5,068.02
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$62.99	\$0.00	\$5,131.01
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$96.06	\$0.00	\$5,227.07
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$499.99	\$0.00	\$5,727.06
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$6.30	\$0.00	\$5,733.36
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$104.12	\$0.00	\$5,837.48
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$83.98	\$0.00	\$5,921.46
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$104.12	\$0.00	\$6,025.58
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$14.37	\$0.00	\$6,039.95
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$15.03	\$0.00	\$6,054.98
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$100.49	\$0.00	\$6,155.47
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GE (MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS Y DRENAJE EN ASILO DE ANC	\$27.80	\$0.00	\$6,183.27
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$2,861.95	\$3,321.32
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$340.99	\$2,980.33
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$219.55	\$2,760.78
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$944.68	\$1,816.10
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$149.78	\$1,666.32
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$99.53	\$1,566.79
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$137.90	\$1,428.89
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$271.53	\$1,157.36
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$42.11	\$1,115.25
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$62.99	\$1,052.26
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$96.06	\$956.20
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$499.99	\$456.21
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$6.30	\$449.91
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$104.12	\$345.79





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$83.98	\$261.81
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$104.12	\$157.69
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$14.37	\$143.32
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$15.03	\$128.29
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$100.49	\$27.80
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$0.00	\$27.80	\$0.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$192.12	\$0.00	\$192.12
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$60.44	\$0.00	\$252.56
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$522.56
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$269.99	\$0.00	\$792.55
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$95.01	\$0.00	\$887.56
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$192.12	\$695.44
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$60.44	\$635.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$270.00	\$365.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$269.99	\$95.01
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$95.01	\$0.00
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GE (ELABORACION E INSTALACION DE PASA MANOS EN RAMPA DE UBR. GP D	\$3,712.00	\$0.00	\$3,712.00
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GP Directo 1049 DANIEL AYALA PARRA, Pago: 302 (ELABORACION E INSTALACI	\$0.00	\$3,712.00	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$540.00	\$0.00	\$540.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$75.55	\$0.00	\$615.55
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$885.55
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$540.00	\$345.55
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$75.55	\$270.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$270.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$270.00	\$0.00	\$270.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$270.00	\$0.00	\$540.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$348.00	\$0.00	\$888.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$55.50	\$0.00	\$943.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$270.00	\$673.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$270.00	\$403.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$348.00	\$55.50
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GP INOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PI	\$0.00	\$55.50	\$0.00
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$749.99	\$0.00	\$749.99
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$345.22	\$0.00	\$1,095.21



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$75.55	\$0.00	\$1,170.76
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,225.47	\$0.00	\$2,396.23
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$749.99	\$1,646.24
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$345.22	\$1,301.02
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$75.55	\$1,225.47
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,225.47	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-35300					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-35301					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo )	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-35301-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8260-1401-11E001-31215-35500					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-35501					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,191.99	\$6,191.99
<b>8260-1401-11E001-31215-35501-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,191.99</b>	<b>\$6,191.99</b>
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096	GP Directo 65 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 10 (SERVICIO A VEHICULO TOY	\$0.00	\$3,770.00	-\$3,770.00
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096	GE (SERVICIO A VEHICULO TOYOTA HIACE. GP Directo 65 MARIBEL MURILLO G	\$3,770.00	\$0.00	\$0.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$1,100.00	-\$1,100.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$69.99	-\$69.99
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$69.99	\$0.00	\$0.00
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$74.99	\$0.00	\$74.99
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$74.99	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$75.01	\$0.00	\$75.01
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$75.01	\$0.00
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GE (REPARACION DE SENTRA BLANCO. GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GO	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 333 (REPARACION DE SENTR	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-35900					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-35901					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$34,398.16	\$34,398.16
<b>8260-1401-11E001-31215-35901-1</b>					<b>Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,398.16</b>	<b>\$34,398.16</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$0.00	\$870.00	-\$870.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00324	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B284	4373025	GP Directo 672 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 197 (FUMIGACION EN U	\$0.00	\$696.00	\$0.00
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	227850	GP Directo 675 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 200 (FUMIGACION DE A	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,740.00
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	227850	GE (FUMIGACION DE ASILO. GP Directo 675 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, I	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$295.00	-\$295.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$295.00	\$0.00	\$0.00
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B291	3125281	GP Directo 742 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 223 (FUMIGACION DIF Y	\$0.00	\$1,392.00	-\$1,392.00
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B291	3125281	GE (FUMIGACION DIF Y ALMACEN. GP Directo 742 MARCO ANTONIO FLORES SA	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$290.78	-\$290.78
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$290.78	\$0.00	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$299.98	-\$299.98
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$299.98	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$250.00	\$0.00	\$250.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$250.00	\$0.00
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B297 B 296	9291077	GE (FUMIGACION DE DIF Y ALAMCEN. GP Directo 829 MARCO ANTONIO FLORES	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B297 B 296	9291077	GP Directo 829 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 246 (FUMIGACION DE D	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$120.00	\$0.00	\$120.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$120.00	\$0.00
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B303 Y B304	6541047	GE (FUMIGACION UBR Y DIF. GP Directo 968 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ,	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B303 Y B304	6541047	GP Directo 968 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 282 (FUMIGACION UBR	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GE (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES	\$696.00	\$0.00	\$696.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GE (PAGO FUMIGACION DIF Y UBR. GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES	\$1,392.00	\$0.00	\$2,088.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 316 (PAGO FUMIGACI	\$0.00	\$696.00	\$1,392.00
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B306 Y B307	2043503	GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 316 (PAGO FUMIGACI	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B312 Y B313	4383151	GP Directo 1258 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 350 (FUMIGACION DE	\$0.00	\$2,088.00	-\$2,088.00
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B312 Y B313	4383151	GE (FUMIGACION DE DIF Y ASILO. GP Directo 1258 MARCO ANTONIO FLORES S	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-37000					SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-37500					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-37501					Viáticos en el país	\$0.00	\$15,358.43	\$15,358.43
<b>8260-1401-11E001-31215-37501-1</b>					<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,264.43</b>	<b>\$14,264.43</b>
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$306.00	\$0.00	\$306.00
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 12 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$306.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$196.50	\$0.00	\$196.50	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$196.50	\$0.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$244.00	\$0.00	\$244.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$512.00	\$0.00	\$756.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$500.00	\$0.00	\$1,256.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$244.00	\$1,012.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$512.00	\$500.00	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$518.00	-\$518.00	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$518.00	\$0.00	\$0.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$518.00	-\$518.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$512.00	-\$1,030.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,191.00	-\$2,221.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$518.00	\$0.00	-\$1,703.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$512.00	\$0.00	-\$1,191.00	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,191.00	\$0.00	\$0.00	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,065.99	\$0.00	\$1,065.99	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,065.99	\$0.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$406.00	-\$406.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$406.00	\$0.00	\$0.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$300.00	-\$300.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$205.00	-\$505.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00	\$0.00	-\$205.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$205.00	\$0.00	\$0.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$256.00	-\$256.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$500.24	-\$756.24	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$166.00	-\$922.24	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$500.00	-\$1,422.24	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$414.00	-\$1,836.24	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$485.00	-\$2,321.24	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$256.00	\$0.00	-\$2,065.24	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$500.24	\$0.00	-\$1,565.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$166.00	\$0.00	-\$1,399.00	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$500.00	\$0.00	-\$899.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$414.00	\$0.00	-\$485.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$485.00	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$138.00	\$0.00	\$138.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$0.00	\$138.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$512.00	\$0.00	\$512.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$512.00	\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$256.00	-\$256.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$256.00	-\$256.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$309.00	\$0.00	\$309.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$178.00	\$0.00	\$487.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$309.00	\$178.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$178.00	\$0.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$512.00	-\$512.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$256.00	-\$768.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$512.00	\$0.00	-\$256.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$296.00	-\$296.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$207.00	-\$503.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$296.00	\$0.00	-\$207.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$207.00	\$0.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$363.00	-\$363.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$363.00	\$0.00	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$104.95	-\$104.95
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$219.80	-\$324.75
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$600.00	-\$924.75
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$104.95	-\$1,029.70
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$400.00	-\$1,429.70
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$500.00	-\$1,929.70
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$104.95	\$0.00	-\$1,824.75
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$400.00	\$0.00	-\$1,424.75



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$500.00	\$0.00	-\$924.75
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$219.80	\$0.00	-\$704.95
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$600.00	\$0.00	-\$104.95
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$104.95	\$0.00	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-37501-2</b>	<b>Viáticos en el país G. Capital</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$1,094.00</b>	<b>\$1,094.00</b>	<b>\$0.00</b>	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$87.99	-\$87.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$430.01	-\$518.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$87.99	\$0.00	-\$430.01
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$430.01	\$0.00	\$0.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$138.00	\$0.00	\$138.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$438.00	\$0.00	\$576.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$138.00	\$438.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$438.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-37800	Servicios integrales de traslado y viáticos			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-37801	Servicios integrales de traslado y viáticos			\$0.00	\$7,112.00	\$7,112.00	\$0.00	
<b>8260-1401-11E001-31215-37801-1</b>	<b>Servicios integrales de traslado y viáticos G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$7,112.00</b>	<b>\$7,112.00</b>	<b>\$0.00</b>	
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GP Directo 32 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 6 (PAGO MENSUALI	\$0.00	\$456.00	-\$456.00
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GE (PAGO MENSUALIDAD TELEPEAJE CHIHUAHUA MES DIC 2021. GP Directo 32	\$456.00	\$0.00	\$0.00
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GP Directo 114 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 26 (PAGO DE TELE	\$0.00	\$256.00	-\$256.00
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GE (PAGO DE TELEPEAJE MES ENERO 2022. GP Directo 114 FIBRA ESTATAL CH	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GP Directo 157 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 49 (PAGO DE CASI	\$0.00	\$256.00	-\$256.00
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GE (PAGO DE CASETAS CPTTE FEBRRERO 2021. GP Directo 157 FIBRA ESTATAL	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GE (PAGO DE TELEPEAJE DEL MES DE MARZO 2022. GP Directo 288 FIBRA EST,	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GP Directo 288 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 84 (PAGO DE TELE	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$256.00	-\$256.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$256.00	\$0.00	\$0.00
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	t-130207	1856800	GE (PAGO MES DE ABRIL DE TELEPEAJE. GP Directo 388 FIBRA ESTATAL CHIHL	\$512.00	\$0.00	\$512.00
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	t-130207	1856800	GP Directo 388 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 114 (PAGO MES DI	\$0.00	\$512.00	\$0.00
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T	2615689	GP Directo 496 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 152 (PAGO TELEPE	\$0.00	\$512.00	-\$512.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T	2615689	GE (PAGO TELEPEAJE MES DE MAYO. GP Directo 496 FIBRA ESTATAL CHIHUAH	\$512.00	\$0.00	\$0.00
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T142884	9175318	GE (PAGO TELEPEAJE MES JUNIO 2022. GP Directo 618 FIBRA ESTATAL CHIHUA	\$512.00	\$0.00	\$512.00
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T142884	9175318	GP Directo 618 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 191 (PAGO TELEPE	\$0.00	\$512.00	\$0.00
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T-148495	2926203	GE (PAGO MES JULIO TELEPEAJE. GP Directo 718 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA	\$768.00	\$0.00	\$768.00
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T-148495	2926203	GP Directo 718 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 217 (PAGO MES JL	\$0.00	\$768.00	\$0.00
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T-155356	3978144	GP Directo 861 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 256 (PAGO DE CU	\$0.00	\$512.00	-\$512.00
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T-155356	3978144	GE (PAGO DE CUOTAS DE TELEPEAJE MES AGOSTO. GP Directo 861 FIBRA EST	\$512.00	\$0.00	\$0.00
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T161865	1550277	GE (PAGO MENSUAL DE CUOTAS DE TELEPEAJE. GP Directo 1017 FIBRA ESTAT	\$1,280.00	\$0.00	\$1,280.00
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T161865	1550277	GP Directo 1017 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 293 (PAGO MENS	\$0.00	\$1,280.00	\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$256.00	\$0.00
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T165586	2046481	GP Directo 1099 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 314 (PAGO DE TE	\$0.00	\$768.00	-\$768.00
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T165586	2046481	GE (PAGO DE TELEPEAJE MES OCTUBRE. GP Directo 1099 FIBRA ESTATAL CHIH	\$768.00	\$0.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$256.00	\$0.00	\$256.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$256.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-37900				Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-37901				Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,152.00	\$1,152.00
<b>8260-1401-11E001-31215-37901-1</b>				<b>Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$1,152.00</b>
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$128.00	-\$128.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$128.00	\$0.00	\$0.00
C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T171989	4383915	GE (PAGO TELEPEAJE MES NOVIEMBRE. GP Directo 1242 FIBRA ESTATAL CHIH	\$1,024.00	\$0.00	\$1,024.00
C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI T171989	4383915	GP Directo 1242 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 344 (PAGO TELEF	\$0.00	\$1,024.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-38000				SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-38100				Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-38101				Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-38101-1</b>				<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8260-1401-11E001-31215-38200				Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-38201				Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$57,245.67	\$57,245.67



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8260-1401-11E001-31215-38201-1</b>						<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$57,245.67</b>	<b>\$57,245.67</b>	<b>\$0.00</b>
C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	34554583FES	1148		GP Directo 363 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 110 (COMPRA DE DULCE	\$0.00	\$8,845.06		<b>-\$8,845.06</b>
C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	34554583FES	1148		GE (COMPRA DE DULCES PARA EVENTO DEL DIA DEL NIÑO. GP Directo 363 SEI	\$8,845.06	\$0.00		\$0.00
C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1364		243651T283	GE (POSTER DE DOBLE CARTA PARA CONFERENCIA DE TANATOLOGIA. GP Dir	\$1,450.00	\$0.00		\$1,450.00
C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1364		243651T283	GP Directo 740 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 221 (POSTER DE DOBLE	\$0.00	\$1,450.00		\$0.00
C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA L	B148		007038288	GE (PAGO DE LUCES Y RENTA DE PANTALLAS PARA EVENTO DE TANATOLOGI	\$4,060.00	\$0.00		\$4,060.00
C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA L	B148		007038288	GP Directo 779 ERICK IVAN MENDOZA LOYA, Pago: 234 (PAGO DE LUCES Y REN	\$0.00	\$4,060.00		\$0.00
C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BAR	FE38635		1242	GP Directo 827 CARLOS EDUARDO BARBA ANCHONDO, Pago: 244 (PAGO DE AL	\$0.00	\$3,390.00		<b>-\$3,390.00</b>
C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BAR	FE38635		1242	GE (PAGO DE ALIMENTACION A DOCTORES DE EVENTO DE CLAYPA. GP Directr	\$3,390.00	\$0.00		\$0.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321		1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$27.00	\$0.00		\$27.00
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321		1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$27.00		\$0.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025		1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$1,018.00		<b>-\$1,018.00</b>
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025		1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$1,018.00	\$0.00		\$0.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568		1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$744.54	\$0.00		\$744.54
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568		1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$550.00	\$0.00		\$1,294.54
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568		1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$744.54		\$550.00
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568		1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$550.00		\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65		1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$102.38		<b>-\$102.38</b>
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65		1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$102.38	\$0.00		\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6		1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,826.05		<b>-\$1,826.05</b>
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6		1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$1,826.05	\$0.00		\$0.00
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA	H5175		6594691	GP Directo 1231 CEAL RESTAURANTE SA DE CV, Pago: 340 (PAGO DE POSADA I	\$0.00	\$7,970.00		<b>-\$7,970.00</b>
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA	H5175		6594691	GE (PAGO DE POSADA DE UBR. GP Directo 1231 CEAL RESTAURANTE SA DE C	\$7,970.00	\$0.00		\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227		1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,000.00	\$0.00		\$1,000.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227		1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,000.00		\$0.00
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4		199420	GP Directo 1253 MARGARITA PONCE GARCIA, Pago: 347 (PAGO DE COMIDA PAF	\$0.00	\$2,784.00		<b>-\$2,784.00</b>
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4		199420	GE (PAGO DE COMIDA PARA POSADA EMPLEADOS DE ASILO DE ANCIANOS. G	\$2,784.00	\$0.00		\$0.00
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI	CONTRATO		1315	GE (PAGO DE MUSICA AMENIZADA EN POSADA A LOS ABULIELITOS DEL ASILC	\$4,000.00	\$0.00		\$4,000.00
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI	CONTRATO		1315	GP Directo 1257 JOSE DE JESUS GRANADOS MUÑOZ, Pago: 348 (PAGO DE MUS	\$0.00	\$4,000.00		\$0.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756		1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$617.00	\$0.00		\$617.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756		1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$2,238.85	\$0.00		\$2,855.85
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756		1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$315.00	\$0.00		\$3,170.85
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756		1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$221.83	\$0.00		\$3,392.68



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$531.70	\$0.00	\$3,924.38
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$224.00	\$0.00	\$4,148.38
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$617.00	\$3,531.38
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$2,238.85	\$1,292.53
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$315.00	\$977.53
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$221.83	\$755.70
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$531.70	\$224.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$224.00	\$0.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$475.00	\$0.00	\$475.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,200.00	\$0.00	\$1,675.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,200.00	\$0.00	\$2,875.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$820.19	\$0.00	\$3,695.19
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,384.00	\$0.00	\$5,079.19
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$2,100.50	\$0.00	\$7,179.69
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$475.00	\$6,704.69
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,200.00	\$5,504.69
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,200.00	\$4,304.69
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$820.19	\$3,484.50
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,384.00	\$2,100.50
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$2,100.50	\$0.00
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	EA6068A476	5806960526	GE (PAGO DE TAZAS PERSONALIZADAS PARA AGRADECIMIENTOS A DONATAF	\$5,223.48	\$0.00	\$5,223.48
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	EA6068A476	5806960526	GP Directo 1268 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 352 (PAGO DE TAZAS F	\$0.00	\$5,223.48	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$448.60	-\$448.60
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$921.49	-\$1,370.09
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$448.60	\$0.00	-\$921.49
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$921.49	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$80.00	-\$80.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,477.00	-\$1,557.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$80.00	\$0.00	-\$1,477.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,477.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-38500					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-38501					Gastos de representación	\$0.00	\$580.00	\$580.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>8260-1401-11E001-31215-38501-1</b>						<b>Gastos de representación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$580.00</b>	<b>\$580.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$232.00	\$0.00	\$232.00	
	C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$232.00	\$0.00	
	C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$348.00		-\$348.00
	C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$348.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-39000						OTROS SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-39200						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-39201						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,420.00	\$2,420.00	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-39201-1</b>						<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,420.00</b>	<b>\$2,420.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTADO	89c08a3e56fe	1195	GE (PAGO DE CAMBIO DE PROPIETARIO DE GOL 2017. GP Directo 551 GOBIERN	\$2,420.00	\$0.00	\$2,420.00	
	C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTADOC	89c08a3e56fe	1195	GP Directo 551 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SRIA DE HACIENDA, Pz	\$0.00	\$2,420.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-39500						Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-39501						Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$6,820.48	\$6,820.48	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-39501-1</b>						<b>Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,820.48</b>	<b>\$6,820.48</b>	<b>\$0.00</b>
	C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,539.52	\$0.00	\$1,539.52	
	C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,539.52	\$0.00	
	C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GE (PAGO DE MULTA POR DIFERENCIA EN EL MES DE MARZO POR CALCULO I	\$4,262.96	\$0.00	\$4,262.96	
	C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GP Directo 499 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Pago: 155 (PAGO D	\$0.00	\$4,262.96	\$0.00	
	C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$511.00		-\$511.00
	C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$511.00	\$0.00	\$0.00	
	C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$507.00		-\$507.00
	C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$507.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1401-11E001-31215-39900						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-39901						Otros servicios generales	\$0.00	\$1,656.46	\$1,656.46	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-39901-1</b>						<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,656.46</b>	<b>\$1,656.46</b>	<b>\$0.00</b>
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$475.60	\$0.00	\$475.60	
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$614.80	\$0.00	\$1,090.40	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$178.00	\$0.00	\$1,268.40
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$70.00	\$0.00	\$1,338.40
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$141.06	\$0.00	\$1,479.46
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$475.60	\$1,003.86
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$614.80	\$389.06
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$178.00	\$211.06
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$70.00	\$141.06
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$141.06	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$177.00	-\$177.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$177.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-50000					BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-51000					MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-51100					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-51101					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$17,140.00	\$17,140.00
<b>8260-1401-11E001-31215-51101-2</b>					<b>Muebles de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,140.00</b>	<b>\$17,140.00</b>
C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3909	4020537326	GP Directo 284 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 80 (ADQUISICION DE	\$0.00	\$17,140.00	-\$17,140.00
C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3909	4020537326	GE (ADQUISICION DE SILLAS PARA UBR. GP Directo 284 OFISISTEMAS FORNITL	\$17,140.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-51200					Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-51201					Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00	\$15,000.01	\$15,000.01
<b>8260-1401-11E001-31215-51201-2</b>					<b>Muebles, excepto de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,000.01</b>	<b>\$15,000.01</b>
C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4683	261111	GE (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 971 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 286	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4683	261111	GP Directo 971 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 286 (PUERTA PARA ASILO. GP	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4711	329634	GP Directo 1041 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 298 (PUERTA PARA ASILO. GI	\$0.00	\$5,000.01	-\$5,000.01
C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4711	329634	GE (PUERTA PARA ASILO. GP Directo 1041 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 29	\$5,000.01	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-51500					Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-51501					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$12,725.00	\$12,725.00
<b>8260-1401-11E001-31215-51501-2</b>					<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,725.00</b>	<b>\$12,725.00</b>



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4604	172912	GE (COMPRA DE IMPRESORA PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 497 OFISI	\$5,225.00	\$0.00	\$5,225.00
C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4604	172912	GP Directo 497 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 153 (COMPRA DE IMI	\$0.00	\$5,225.00	\$0.00
C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6017	35266G4015	GP Directo 1071 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 307 (COMPRA DE C	\$0.00	\$7,500.00	-\$7,500.00
C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6017	35266G4015	GE (COMPRA DE COMPUTADORA PARA ASILO. GP Directo 1071 OFISISTEMAS F	\$7,500.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-51900				Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-51901				Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$12,125.00	\$12,125.00
<b>8260-1401-11E001-31215-51901-2</b>				<b>Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,125.00</b>	<b>\$12,125.00</b>
C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S W20190	218488	GE (COMPRA DE REFRIGERADOR PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 972 M	\$12,125.00	\$0.00	\$12,125.00
C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S W20190	218488	GP Directo 972 MUEBLERIA PORTILLO SA DE CV, Pago: 287 (COMPRA DE REFRI	\$0.00	\$12,125.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-56000				MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-56600				Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctric	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1401-11E001-31215-56601				Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctric	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8260-1401-11E001-31215-56601-2</b>				<b>Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléc</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8260-1701				Transferencias del Municipio	\$0.00	\$12,015,993.91	\$12,015,993.91
8260-1701-11E001				Control Administrativo y Operativo	\$0.00	\$11,069,684.57	\$11,069,684.57
8260-1701-11E001-31215				Administración DIF	\$0.00	\$11,069,684.57	\$11,069,684.57
8260-1701-11E001-31215-10000				SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-11000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-11300				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-11301				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$6,009,689.35	\$6,009,689.35
<b>8260-1701-11E001-31215-11301-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,009,689.35</b>	<b>\$6,009,689.35</b>
P00013	14/01/2022			GE Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GE Folio:	\$6,834.30	\$0.00	\$6,834.30
C00011	14/01/2022		1088	GP Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$6,834.30	\$0.00
P00015	14/01/2022			GE Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GE Folio: 5)	\$4,146.45	\$0.00	\$4,146.45
C00012	14/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1089	GP Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 5)	\$0.00	\$4,146.45	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00017	14/01/2022			GE Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GE Folio: 6)	\$218,870.88	\$0.00	\$218,870.88
C00013	14/01/2022	DISPERSIOND E NOMIN/	H378 Y Y261	GP Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$0.00	\$218,870.88	\$0.00
P00019	17/01/2022			GE Folio: 8 (FINIQUITO. GE Folio: 8)	\$1,716.07	\$0.00	\$1,716.07
C00015	17/01/2022	BLANCA TERESA ACOST	1091	GP Folio: 8 (FINIQUITO. GP Folio: 8)	\$0.00	\$1,716.07	\$0.00
P00021	28/01/2022			GE Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio: 12)	\$7,289.92	\$0.00	\$7,289.92
C00024	28/01/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1098	GP Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 12)	\$0.00	\$7,289.92	\$0.00
P00023	28/01/2022			GE Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GE Folio: 13)	\$4,422.89	\$0.00	\$4,422.89
C00025	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1099	GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 13)	\$0.00	\$4,422.89	\$0.00
C00026	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1099	Cancelación GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. Car	\$0.00	-\$4,422.89	\$4,422.89
P00024	28/01/2022			Cancelación GE Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. Car	-\$4,422.89	\$0.00	\$0.00
P00025	28/01/2022			GE Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GE Folio: 14)	\$4,422.88	\$0.00	\$4,422.88
C00027	28/01/2022		1099	GP Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 14)	\$0.00	\$4,422.88	\$0.00
P00027	28/01/2022			GE Folio: 15 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio: 15)	\$4,422.88	\$0.00	\$4,422.88
C00028	28/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1100	GP Folio: 15 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 15)	\$0.00	\$4,422.88	\$0.00
P00029	28/01/2022			GE Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio:	\$219,265.75	\$0.00	\$219,265.75
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220128	GP Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$219,265.75	\$0.00
P00032	11/02/2022			GE Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FREBRO 2022. GE Folio: 20)	\$161,849.20	\$0.00	\$161,849.20
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	114074587H	GP Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 20)	\$0.00	\$161,849.20	\$0.00
P00034	11/02/2022			GE Folio: 21 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GE Folic	\$5,011.82	\$0.00	\$5,011.82
C00046	11/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1104	GP Folio: 21 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GP Folic	\$0.00	\$5,011.82	\$0.00
P00036	11/02/2022			GE Folio: 22 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GE Folio: 22)	\$3,040.73	\$0.00	\$3,040.73
C00047	11/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1106	GP Folio: 22 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,040.73	\$0.00
P00038	11/02/2022			GE Folio: 23 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GE Folio: 23)	\$2,962.63	\$0.00	\$2,962.63
C00048	11/02/2022	MARCELA MALDONADO	1107	GP Folio: 23 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 23)	\$0.00	\$2,962.63	\$0.00
P00044	25/02/2022			GE Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 27)	\$6,378.68	\$0.00	\$6,378.68
C00071	25/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1110	GP Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 27)	\$0.00	\$6,378.68	\$0.00
P00046	25/02/2022			GE Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 28)	\$3,421.80	\$0.00	\$3,421.80
C00072	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 28)	\$0.00	\$3,421.80	\$0.00
C00073	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	Cancelación GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	\$0.00	-\$3,421.80	\$3,421.80
P00047	25/02/2022			Cancelación GE Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	-\$3,421.80	\$0.00	\$0.00
P00049	25/02/2022			GE Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 29)	\$3,421.88	\$0.00	\$3,421.88
C00075	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 29)	\$0.00	\$3,421.88	\$0.00
P00051	25/02/2022			GE Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 30)	\$3,870.02	\$0.00	\$3,870.02
C00077	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 30)	\$0.00	\$3,870.02	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00053	25/02/2022			GE Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 32)	\$194,711.85	\$0.00	\$194,711.85
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220225	GP Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$0.00	\$194,711.85	\$0.00
P00059	25/02/2022			GE Folio: 34 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio:	\$3,770.62	\$0.00	\$3,770.62
C00103	25/02/2022	MARCELA MALDONADO	1042406223	GP Folio: 34 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$3,770.62	\$0.00
C00114	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	Cancelación GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 202:	\$0.00	-\$3,870.02	\$3,870.02
P00071	25/02/2022			Cancelación GE Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 202:	-\$3,870.02	\$0.00	\$0.00
P00072	25/02/2022			GE Folio: 43 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 4	\$3,870.02	\$0.00	\$3,870.02
C00115	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 43 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 4	\$0.00	\$3,870.02	\$0.00
C00116	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	Cancelación GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	\$0.00	-\$3,421.88	\$3,421.88
P00073	25/02/2022			Cancelación GE Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	-\$3,421.88	\$0.00	\$0.00
P00074	25/02/2022			GE Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 44)	\$3,421.88	\$0.00	\$3,421.88
C00117	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 44)	\$0.00	\$3,421.88	\$0.00
P00055	28/02/2022			GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GE Folio: 33	\$539.57	\$0.00	\$539.57
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33	\$0.00	\$539.57	\$0.00
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	Cancelación GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL.	\$0.00	-\$539.57	\$539.57
P00069	28/02/2022			Cancelación GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL.	-\$539.57	\$0.00	\$0.00
P00070	28/02/2022			GE Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GE Folio: 4	\$539.57	\$0.00	\$539.57
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 4	\$0.00	\$539.57	\$0.00
P00061	11/03/2022			GE Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GE Folio: 37)	\$6,378.68	\$0.00	\$6,378.68
C00107	11/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1123	GP Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 37)	\$0.00	\$6,378.68	\$0.00
P00063	11/03/2022			GE Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GE Folio:	\$196,631.14	\$0.00	\$196,631.14
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	5041201118	GP Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$196,631.14	\$0.00
P00065	11/03/2022			GE Folio: 39 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GE Folio: 39	\$3,870.02	\$0.00	\$3,870.02
C00109	11/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1124	GP Folio: 39 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GP Folio: 39	\$0.00	\$3,870.02	\$0.00
P00076	25/03/2022			GE Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 45)	\$206,864.92	\$0.00	\$206,864.92
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1104377312	GP Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$0.00	\$206,864.92	\$0.00
P00078	25/03/2022			GE Folio: 46 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 46)	\$6,378.68	\$0.00	\$6,378.68
C00119	25/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1128	GP Folio: 46 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 46)	\$0.00	\$6,378.68	\$0.00
P00080	25/03/2022			GE Folio: 47 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 47)	\$3,870.02	\$0.00	\$3,870.02
C00120	25/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1129	GP Folio: 47 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 47)	\$0.00	\$3,870.02	\$0.00
P00082	25/03/2022			GE Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GE Folio: 49)	\$3,356.00	\$0.00	\$3,356.00
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CARA	1106216219	GP Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$0.00	\$3,356.00	\$0.00
P00089	08/04/2022			GE Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 53)	\$223,186.85	\$0.00	\$223,186.85
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10335012Z6	GP Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$0.00	\$223,186.85	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00091	08/04/2022			GE Folio: 54 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 54)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00143	08/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1134	GP Folio: 54 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 54)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00093	08/04/2022			GE Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 55)	\$3,695.58	\$0.00	\$3,695.58
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1135	GP Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$0.00	\$3,695.58	\$0.00
P00095	08/04/2022			GE Folio: 56 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 56)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00145	08/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1136	GP Folio: 56 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 56)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00100	19/04/2022			GE Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GE Folio: 58)	\$2,470.49	\$0.00	\$2,470.49
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG,	1137	GP Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)	\$0.00	\$2,470.49	\$0.00
P00102	22/04/2022			GE Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GE Folio: 62)	\$230,150.37	\$0.00	\$230,150.37
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	30874997 Y	GP Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$0.00	\$230,150.37	\$0.00
P00104	22/04/2022			GE Folio: 63 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GE Folio: 63)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00163	22/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1141	GP Folio: 63 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GP Folio: 63)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00106	22/04/2022			GE Folio: 64 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GE Folio: 64)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00164	22/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1142	GP Folio: 64 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GP Folio: 64)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00110	04/05/2022			GE Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GE Folio: 67)	\$712.73	\$0.00	\$712.73
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$0.00	\$712.73	\$0.00
P00112	06/05/2022			GE Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GE Folio: 70)	\$233,866.42	\$0.00	\$233,866.42
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1054132185	GP Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$0.00	\$233,866.42	\$0.00
P00115	06/05/2022			GE Folio: 71 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GE Folio: 71)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00189	06/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1152	GP Folio: 71 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GP Folio: 71)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00117	06/05/2022			GE Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GE Folio: 72)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00190	06/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1153	GP Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GP Folio: 72)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00119	11/05/2022			GE Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 73)	\$564.68	\$0.00	\$564.68
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CARH	1155	GP Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)	\$0.00	\$564.68	\$0.00
P00126	20/05/2022			GE Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GE Folio: 77)	\$224,026.65	\$0.00	\$224,026.65
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	2122170213t	GP Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio: 77)	\$0.00	\$224,026.65	\$0.00
P00129	20/05/2022			GE Folio: 78 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GE Folio: 78)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00212	20/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1160	GP Folio: 78 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 78)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00131	20/05/2022			GE Folio: 79 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GE Folio: 79)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00213	20/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1161	GP Folio: 79 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 79)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00133	26/05/2022			GE Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$3,470.47	\$0.00	\$3,470.47
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA	1165	GP Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$0.00	\$3,470.47	\$0.00
P00135	01/06/2022			GE Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 85)	\$4,673.94	\$0.00	\$4,673.94
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ	1171	GP Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)	\$0.00	\$4,673.94	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00137	02/06/2022			GE Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$11,435.00	\$0.00	\$11,435.00
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARCIA	1172	GP Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$0.00	\$11,435.00	\$0.00
P00139	03/06/2022			GE Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. Gf	\$213,460.42	\$0.00	\$213,460.42
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	0493921K89	GP Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. Gf	\$0.00	\$213,460.42	\$0.00
P00141	03/06/2022			GE Folio: 88 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GE Folio: 88)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00236	03/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1173	GP Folio: 88 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 88)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00143	03/06/2022			GE Folio: 89 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GE Foli	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00237	03/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1174	GP Folio: 89 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Foli	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00145	03/06/2022			GE Folio: 90 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GE Foli	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00238	03/06/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1175	GP Folio: 90 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GP Foli	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00147	08/06/2022			GE Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GE Folio: 9	\$2,310.89	\$0.00	\$2,310.89
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR	1177	GP Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 9	\$0.00	\$2,310.89	\$0.00
P00149	08/06/2022			GE Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GE Folio: 92)	\$497.31	\$0.00	\$497.31
C00243	08/06/2022	AAYLIN PAMELA HERNAI	1176	GP Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GP Folio: 92)	\$0.00	\$497.31	\$0.00
P00159	16/06/2022			GE Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 97)	\$3,596.95	\$0.00	\$3,596.95
C00258	16/06/2022	KARINA MARISOL OCAÑ	1184	GP Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 97)	\$0.00	\$3,596.95	\$0.00
P00161	17/06/2022			GE Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 98)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1185	GP Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00163	17/06/2022			GE Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 99)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1186	GP Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00165	17/06/2022			GE Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 100)	\$213,797.33	\$0.00	\$213,797.33
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$0.00	\$213,797.33	\$0.00
P00172	01/07/2022			GE Folio: 105 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 10	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00288	01/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1199	GP Folio: 105 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00174	01/07/2022			GE Folio: 106 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 10	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00289	01/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1200	GP Folio: 106 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00176	01/07/2022			GE Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 10	\$226,372.36	\$0.00	\$226,372.36
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1415986F84	GP Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$0.00	\$226,372.36	\$0.00
P00179	01/07/2022			GE Folio: 109 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$3,000.19	\$0.00	\$3,000.19
C00298	01/07/2022	MONCERRAT GONZALEZ	1201	GP Folio: 109 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$0.00	\$3,000.19	\$0.00
P00185	15/07/2022			GE Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GE Folio: 11!	\$243,600.85	\$0.00	\$243,600.85
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1512090949	GP Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 11!	\$0.00	\$243,600.85	\$0.00
P00189	15/07/2022			GE Folio: 116 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GE Folio: 1	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00315	15/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1208	GP Folio: 116 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 1	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00191	15/07/2022			GE Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GE Folio: 117)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00316	15/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1209	GP Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 117)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00193	15/07/2022			GE Folio: 118 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GE Folio: 118)	\$3,813.84	\$0.00	\$3,813.84
C00317	15/07/2022	KAREN MACIAS CORDO	1210	GP Folio: 118 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 118)	\$0.00	\$3,813.84	\$0.00
P00195	19/07/2022			GE Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$2,792.20	\$0.00	\$2,792.20
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE	1212	GP Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$2,792.20	\$0.00
P00197	29/07/2022			GE Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GE Folio:	\$234,287.78	\$0.00	\$234,287.78
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	GP Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio:	\$0.00	\$234,287.78	\$0.00
P00200	29/07/2022			GE Folio: 123 (. GE Folio: 123)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00329	29/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1216	GP Folio: 123 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 29 DE JULIO 2022. GP Folio: 123)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00202	29/07/2022			GE Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GE Folio: 124)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00330	29/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1218	GP Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 124)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00204	29/07/2022			GE Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GE Folio: 125)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00331	29/07/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1217	GP Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 125)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00213	12/08/2022			GE Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$236,263.62	\$0.00	\$236,263.62
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1211280791	GP Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$236,263.62	\$0.00
P00215	12/08/2022			GE Folio: 130 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00353	12/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1223	GP Folio: 130 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00217	12/08/2022			GE Folio: 131 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00354	12/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1224	GP Folio: 131 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00219	12/08/2022			GE Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00355	12/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1225	GP Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00223	26/08/2022			GE Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$237,454.56	\$0.00	\$237,454.56
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	502395T424	GP Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$237,454.56	\$0.00
P00225	26/08/2022			GE Folio: 138 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00378	26/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1233	GP Folio: 138 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00227	26/08/2022			GE Folio: 139 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00379	26/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1234	GP Folio: 139 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00229	26/08/2022			GE Folio: 140 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00380	26/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1235	GP Folio: 140 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00232	29/08/2022			GE Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$908.04	\$0.00	\$908.04
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	GP Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$908.04	\$0.00
P00234	09/09/2022			GE Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$231,631.27	\$0.00	\$231,631.27
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10599L122	GP Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$0.00	\$231,631.27	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00236	09/09/2022			GE Folio: 147 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$1,882.79	\$0.00	\$1,882.79
C00402	09/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1243	GP Folio: 147 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$1,882.79	\$0.00
P00238	09/09/2022			GE Folio: 148 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00403	09/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1244	GP Folio: 148 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00242	09/09/2022			GE Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00405	09/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1246	GP Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00240	13/09/2022			GE Folio: 149 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00404	13/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1245	GP Folio: 149 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00253	23/09/2022			GE Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 155)	\$249,383.61	\$0.00	\$249,383.61
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10303844V5	GP Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$0.00	\$249,383.61	\$0.00
P00257	23/09/2022			GE Folio: 157 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 157)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00426	23/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1252	GP Folio: 157 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 157)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00259	23/09/2022			GE Folio: 158 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 158)	\$3,765.60	\$0.00	\$3,765.60
C00427	23/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1253	GP Folio: 158 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 158)	\$0.00	\$3,765.60	\$0.00
P00261	23/09/2022			GE Folio: 159 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 159)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00428	23/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1254	GP Folio: 159 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 159)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00263	23/09/2022			GE Folio: 160 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 160)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00429	23/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1255	GP Folio: 160 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 160)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00267	29/09/2022			GE Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 162)	\$3,035.00	\$0.00	\$3,035.00
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN	1258	GP Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 162)	\$0.00	\$3,035.00	\$0.00
P00269	29/09/2022			GE Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 163)	\$2,603.53	\$0.00	\$2,603.53
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$0.00	\$2,603.53	\$0.00
P00272	03/10/2022			GE Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 166)	\$4,496.16	\$0.00	\$4,496.16
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1263	GP Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 166)	\$0.00	\$4,496.16	\$0.00
P00274	07/10/2022			GE Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 167)	\$4,807.80	\$0.00	\$4,807.80
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA	1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$0.00	\$4,807.80	\$0.00
P00276	07/10/2022			GE Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GE Folio: 1	\$231,300.74	\$0.00	\$231,300.74
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1173306P50	GP Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 1	\$0.00	\$231,300.74	\$0.00
P00278	07/10/2022			GE Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 170)	\$3,765.60	\$0.00	\$3,765.60
C00456	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 170)	\$0.00	\$3,765.60	\$0.00
C00457	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	Cancelación GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	\$0.00	-\$3,765.60	\$3,765.60
P00279	07/10/2022			Cancelación GE Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	-\$3,765.60	\$0.00	\$0.00
P00282	07/10/2022			GE Folio: 171 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 171)	\$3,653.53	\$0.00	\$3,653.53
C00458	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 171 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 171)	\$0.00	\$3,653.53	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00284	07/10/2022			GE Folio: 172 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 172)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00459	07/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1267	GP Folio: 172 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 172)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00286	07/10/2022			GE Folio: 173 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 173)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00460	07/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1268	GP Folio: 173 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 173)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00288	07/10/2022			GE Folio: 174 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 174)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00461	07/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1269	GP Folio: 174 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 174)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00298	21/10/2022			GE Folio: 178 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 178)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00479	21/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1275	GP Folio: 178 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 178)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00300	21/10/2022			GE Folio: 179 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 179)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00480	21/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1276	GP Folio: 179 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 179)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00302	21/10/2022			GE Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 180)	\$243,911.75	\$0.00	\$243,911.75
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	19Q070 Y 12	GP Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$0.00	\$243,911.75	\$0.00
P00304	21/10/2022			GE Folio: 182 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 182)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00483	21/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1278	GP Folio: 182 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 182)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00312	04/11/2022			GE Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 185)	\$244,141.00	\$0.00	\$244,141.00
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1071788C21	GP Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$0.00	\$244,141.00	\$0.00
P00314	04/11/2022			GE Folio: 186 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 186)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00504	04/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1284	GP Folio: 186 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 186)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00316	04/11/2022			GE Folio: 187 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 187)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00505	04/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1285	GP Folio: 187 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 187)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00318	04/11/2022			GE Folio: 188 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 188)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00506	04/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1286	GP Folio: 188 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 188)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00330	18/11/2022			GE Folio: 194 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 194)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00526	18/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1292	GP Folio: 194 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 194)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00332	18/11/2022			GE Folio: 195 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GE Folio: 195)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00527	18/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1293	GP Folio: 195 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 195)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00334	18/11/2022			GE Folio: 196 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00528	18/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1294	GP Folio: 196 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00336	18/11/2022			GE Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GE Folio: 197)	\$3,873.52	\$0.00	\$3,873.52
C00529	18/11/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1295	GP Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 197)	\$0.00	\$3,873.52	\$0.00
P00344	18/11/2022			GE Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 198)	\$94,920.07	\$0.00	\$94,920.07
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$0.00	\$94,920.07	\$0.00
P00346	07/12/2022			GE Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 202)	\$58,985.30	\$0.00	\$58,985.30
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$0.00	\$58,985.30	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00348	07/12/2022			GE Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 203)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00350	07/12/2022			GE Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 204)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303	GP Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00352	07/12/2022			GE Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 205)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304	GP Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00354	07/12/2022			GE Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 206)	\$3,873.52	\$0.00	\$3,873.52
C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305	GP Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$0.00	\$3,873.52	\$0.00
P00356	07/12/2022			GE Folio: 207 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 207)	\$1,344.65	\$0.00	\$1,344.65
C00546	07/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1306	GP Folio: 207 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 207)	\$0.00	\$1,344.65	\$0.00
P00358	07/12/2022			GE Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 208)	\$1,677.99	\$0.00	\$1,677.99
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG	1307	GP Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)	\$0.00	\$1,677.99	\$0.00
P00366	09/12/2022			GE Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUENCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 212)	\$6,340.40	\$0.00	\$6,340.40
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	GP Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUENCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$0.00	\$6,340.40	\$0.00
P00370	16/12/2022			GE Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 216)	\$229,280.87	\$0.00	\$229,280.87
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	225769X826	GP Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$0.00	\$229,280.87	\$0.00
P00372	16/12/2022			GE Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 217)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00574	16/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1317	GP Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 217)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00
P00374	16/12/2022			GE Folio: 218 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 218)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00575	16/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1318	GP Folio: 218 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 218)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00376	16/12/2022			GE Folio: 219 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 219)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00576	16/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1319	GP Folio: 219 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 219)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00378	16/12/2022			GE Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 220)	\$3,864.42	\$0.00	\$3,864.42
C00577	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 220)	\$0.00	\$3,864.42	\$0.00
C00578	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	Cancelación GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	\$0.00	-\$3,864.42	\$3,864.42
P00379	16/12/2022			Cancelación GE Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	-\$3,864.42	\$0.00	\$0.00
P00382	16/12/2022			GE Folio: 221 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 221)	\$3,596.84	\$0.00	\$3,596.84
C00579	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 221 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 221)	\$0.00	\$3,596.84	\$0.00
P00384	16/12/2022			GE Folio: 222 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 222)	\$3,765.60	\$0.00	\$3,765.60
C00580	16/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1321	GP Folio: 222 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 222)	\$0.00	\$3,765.60	\$0.00
P00402	29/12/2022			GE Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 230)	\$5,462.82	\$0.00	\$5,462.82
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS M	1332	GP Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$0.00	\$5,462.82	\$0.00
P00414	30/12/2022			GE Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 233)	\$6,833.68	\$0.00	\$6,833.68
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	GP Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$0.00	\$6,833.68	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00416	30/12/2022			GE Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 234)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1334	GP Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00418	30/12/2022			GE Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 235)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,449.48
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1335	GP Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$0.00	\$4,449.48	\$0.00
P00420	30/12/2022			GE Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 236)	\$3,873.52	\$0.00	\$3,873.52
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1337	GP Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$0.00	\$3,873.52	\$0.00
P00422	30/12/2022			GE Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 237)	\$244,289.92	\$0.00	\$244,289.92
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$0.00	\$244,289.92	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-12000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-12100				Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-12101				Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$15,709.31	\$15,709.31
<b>8260-1701-11E001-31215-12101-1</b>				<b>Honorarios asimilables a salarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,709.31</b>	<b>\$15,709.31</b>
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI	0025	GE (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 1 JL	\$3,866.66	\$0.00	\$3,866.66
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI	0025	GP Directo 1 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 1 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDI	\$0.00	\$3,866.66	\$0.00
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI	0231	GP Directo 17 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 18 (PAGO POR ACTIVIDADES LL	\$0.00	\$3,733.33	-\$3,733.33
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI	0231	GE (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANSIANOS. GP Directo 17 .	\$3,733.33	\$0.00	\$0.00
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI	237	GP Directo 33 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 35 (PAGO POR ACTIVIDADES LL	\$0.00	\$4,242.66	-\$4,242.66
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI	237	GE (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 33 .	\$4,242.66	\$0.00	\$0.00
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI	243	GP Directo 47 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 52 (PAGO POR ACTIVIDADES LL	\$0.00	\$3,866.66	-\$3,866.66
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI	243	GE (PAGO POR ACTIVIDADES LUDICAS EN ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 47 .	\$3,866.66	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-13000				REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-13200				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-13201				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$180,000.00	\$180,000.00
<b>8260-1701-11E001-31215-13201-1</b>				<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,000.00</b>	<b>\$180,000.00</b>
P00055	28/02/2022			GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GE Folio: 33	\$134.89	\$0.00	\$134.89
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33	\$0.00	\$134.89	\$0.00
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	Cancelación GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL.	\$0.00	-\$134.89	\$134.89
P00069	28/02/2022			Cancelación GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL.	-\$134.89	\$0.00	\$0.00
P00070	28/02/2022			GE Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GE Folio: 4	\$134.89	\$0.00	\$134.89



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 42)	\$0.00	\$134.89	\$0.00
P00100	19/04/2022			GE Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GE Folio: 58)	\$1,192.76	\$0.00	\$1,192.76
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG	1137	GP Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,192.76	\$0.00
P00110	04/05/2022			GE Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GE Folio: 67)	\$92.16	\$0.00	\$92.16
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARG	1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$0.00	\$92.16	\$0.00
P00119	11/05/2022			GE Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 73)	\$281.21	\$0.00	\$281.21
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CARN	1155	GP Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)	\$0.00	\$281.21	\$0.00
P00133	26/05/2022			GE Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$491.77	\$0.00	\$491.77
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA	1165	GP Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$0.00	\$491.77	\$0.00
P00135	01/06/2022			GE Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 85)	\$748.37	\$0.00	\$748.37
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ	1171	GP Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)	\$0.00	\$748.37	\$0.00
P00137	02/06/2022			GE Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$1,021.86	\$0.00	\$1,021.86
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARC	1172	GP Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$0.00	\$1,021.86	\$0.00
P00147	08/06/2022			GE Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GE Folio: 91)	\$927.53	\$0.00	\$927.53
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR	1177	GP Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 91)	\$0.00	\$927.53	\$0.00
P00149	08/06/2022			GE Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GE Folio: 92)	\$247.52	\$0.00	\$247.52
C00243	08/06/2022	AAYLIN PAMELA HERNAL	1176	GP Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GP Folio: 92)	\$0.00	\$247.52	\$0.00
P00159	16/06/2022			GE Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 97)	\$931.02	\$0.00	\$931.02
C00258	16/06/2022	KARINA MARISOL OCAÑ	1184	GP Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 97)	\$0.00	\$931.02	\$0.00
P00161	17/06/2022			GE Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 98)	\$4,828.18	\$0.00	\$4,828.18
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1185	GP Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)	\$0.00	\$4,828.18	\$0.00
P00163	17/06/2022			GE Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 99)	\$1,279.68	\$0.00	\$1,279.68
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1186	GP Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)	\$0.00	\$1,279.68	\$0.00
P00165	17/06/2022			GE Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 100)	\$85,698.31	\$0.00	\$85,698.31
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$0.00	\$85,698.31	\$0.00
P00195	19/07/2022			GE Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$259.43	\$0.00	\$259.43
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE	1212	GP Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$0.00	\$259.43	\$0.00
P00232	29/08/2022			GE Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$335.79	\$0.00	\$335.79
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	GP Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$0.00	\$335.79	\$0.00
P00267	29/09/2022			GE Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 162)	\$1,335.40	\$0.00	\$1,335.40
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN	1258	GP Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 162)	\$0.00	\$1,335.40	\$0.00
P00269	29/09/2022			GE Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 163)	\$236.47	\$0.00	\$236.47
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$0.00	\$236.47	\$0.00
P00272	03/10/2022			GE Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 166)	\$578.88	\$0.00	\$578.88



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1263	GP Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 166)	\$0.00	\$578.88	\$0.00
P00274	07/10/2022			GE Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 167)	\$548.61	\$0.00	\$548.61
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA	1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$0.00	\$548.61	\$0.00
P00358	07/12/2022			GE Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 208)	\$480.80	\$0.00	\$480.80
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG	1307	GP Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)	\$0.00	\$480.80	\$0.00
P00366	09/12/2022			GE Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 212)	\$1,553.82	\$0.00	\$1,553.82
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	GP Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$0.00	\$1,553.82	\$0.00
P00402	29/12/2022			GE Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 230)	\$968.81	\$0.00	\$968.81
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS M	1332	GP Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$0.00	\$968.81	\$0.00
P00414	30/12/2022			GE Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 233)	\$2,233.15	\$0.00	\$2,233.15
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	GP Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$0.00	\$2,233.15	\$0.00
P00416	30/12/2022			GE Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 234)	\$1,454.03	\$0.00	\$1,454.03
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1334	GP Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$0.00	\$1,454.03	\$0.00
P00418	30/12/2022			GE Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 235)	\$1,454.03	\$0.00	\$1,454.03
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1335	GP Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$0.00	\$1,454.03	\$0.00
P00420	30/12/2022			GE Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 236)	\$1,125.17	\$0.00	\$1,125.17
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1337	GP Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$0.00	\$1,125.17	\$0.00
P00422	30/12/2022			GE Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 237)	\$69,560.35	\$0.00	\$69,560.35
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$0.00	\$69,560.35	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-13202				Prima dominical al personal base o de confianza	\$0.00	\$65,522.37	\$65,522.37
<b>8260-1701-11E001-31215-13202-1</b>				<b>Prima dominical al personal base o de confianza G. Corrient</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$65,522.37</b>	<b>\$65,522.37</b>
P00017	14/01/2022			GE Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GE Folio: 6)	\$2,263.11	\$0.00	\$2,263.11
C00013	14/01/2022	DISPERSIOND E NOMIN	H378 Y Y261	GP Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$0.00	\$2,263.11	\$0.00
P00029	28/01/2022			GE Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio:	\$3,356.68	\$0.00	\$3,356.68
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN	9920220128	GP Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$3,356.68	\$0.00
P00032	11/02/2022			GE Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GE Folio: 20)	\$1,242.01	\$0.00	\$1,242.01
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN	114074587H	GP Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 20)	\$0.00	\$1,242.01	\$0.00
P00053	25/02/2022			GE Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 32)	\$2,467.58	\$0.00	\$2,467.58
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN	9920220225	GP Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$0.00	\$2,467.58	\$0.00
P00063	11/03/2022			GE Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GE Folio:	\$2,263.43	\$0.00	\$2,263.43
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN	5041201118	GP Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$2,263.43	\$0.00
P00076	25/03/2022			GE Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 45)	\$2,041.63	\$0.00	\$2,041.63
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN	1104377312	GP Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,041.63	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00082	25/03/2022			GE Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GE Folio: 49)	\$98.62	\$0.00	\$98.62
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CAR	1106216219	GP Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$0.00	\$98.62	\$0.00
P00089	08/04/2022			GE Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 53)	\$2,283.91	\$0.00	\$2,283.91
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN	10335012Z6	GP Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$0.00	\$2,283.91	\$0.00
P00093	08/04/2022			GE Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 55)	\$131.98	\$0.00	\$131.98
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1135	GP Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$0.00	\$131.98	\$0.00
P00102	22/04/2022			GE Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GE Folio: 62)	\$2,256.34	\$0.00	\$2,256.34
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN	30874997 Y	GP Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$0.00	\$2,256.34	\$0.00
P00110	04/05/2022			GE Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GE Folio: 67)	\$65.83	\$0.00	\$65.83
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$0.00	\$65.83	\$0.00
P00112	06/05/2022			GE Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GE Folio: 70)	\$2,399.08	\$0.00	\$2,399.08
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN	1054132185	GP Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$0.00	\$2,399.08	\$0.00
P00126	20/05/2022			GE Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GE Folio: 77)	\$2,301.67	\$0.00	\$2,301.67
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN	2122170213	GP Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio: 77)	\$0.00	\$2,301.67	\$0.00
P00139	03/06/2022			GE Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GE Folio: 87)	\$2,127.19	\$0.00	\$2,127.19
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN	0493921K89	GP Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GP Folio: 87)	\$0.00	\$2,127.19	\$0.00
P00165	17/06/2022			GE Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 100)	\$2,041.39	\$0.00	\$2,041.39
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN	523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$0.00	\$2,041.39	\$0.00
P00176	01/07/2022			GE Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 107)	\$2,243.08	\$0.00	\$2,243.08
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN	1415986F84	GP Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 107)	\$0.00	\$2,243.08	\$0.00
P00185	15/07/2022			GE Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GE Folio: 115)	\$2,727.84	\$0.00	\$2,727.84
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN	1512090949	GP Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,727.84	\$0.00
P00197	29/07/2022			GE Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GE Folio: 122)	\$2,567.10	\$0.00	\$2,567.10
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN	11453363M4	GP Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio: 122)	\$0.00	\$2,567.10	\$0.00
P00213	12/08/2022			GE Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio: 129)	\$2,282.45	\$0.00	\$2,282.45
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN	1211280791	GP Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 129)	\$0.00	\$2,282.45	\$0.00
P00223	26/08/2022			GE Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Folio: 137)	\$2,662.78	\$0.00	\$2,662.78
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN	502395T424	GP Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 137)	\$0.00	\$2,662.78	\$0.00
P00234	09/09/2022			GE Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022. GE Folio: 146)	\$2,693.24	\$0.00	\$2,693.24
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN	10599L122	GP Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022. GP Folio: 146)	\$0.00	\$2,693.24	\$0.00
P00236	09/09/2022			GE Folio: 147 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GE Folio: 147)	\$60.10	\$0.00	\$60.10
C00402	09/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1243	GP Folio: 147 (LISTA DE RAYA DEÑ 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 147)	\$0.00	\$60.10	\$0.00
P00253	23/09/2022			GE Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 155)	\$2,404.19	\$0.00	\$2,404.19
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN	10303844V5	GP Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$0.00	\$2,404.19	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
P00259	23/09/2022					\$120.20
C00427	23/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1253	GP Folio: 158 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 158)	\$0.00	\$120.20
P00269	29/09/2022			GE Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 163)	\$59.11	\$59.11
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$0.00	\$59.11
P00274	07/10/2022			GE Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 167)	\$118.22	\$118.22
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA	1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$0.00	\$118.22
P00276	07/10/2022			GE Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GE Folio: 168)	\$2,613.74	\$2,613.74
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1173306P50	GP Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 168)	\$0.00	\$2,613.74
P00278	07/10/2022			GE Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 170)	\$120.20	\$120.20
C00456	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 170)	\$0.00	\$120.20
C00457	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	Cancelación GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	\$0.00	-\$120.20
P00279	07/10/2022			Cancelación GE Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	-\$120.20	\$0.00
P00282	07/10/2022			GE Folio: 171 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 171)	\$120.20	\$120.20
C00458	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 171 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 171)	\$0.00	\$120.20
P00302	21/10/2022			GE Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 180)	\$2,989.17	\$2,989.17
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	19Q070 Y 12	GP Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$0.00	\$2,989.17
P00312	04/11/2022			GE Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 185)	\$2,989.95	\$2,989.95
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1071788C21	GP Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$0.00	\$2,989.95
P00344	18/11/2022			GE Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 198)	\$3,049.61	\$3,049.61
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$0.00	\$3,049.61
P00346	07/12/2022			GE Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 202)	\$2,856.09	\$2,856.09
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$0.00	\$2,856.09
P00358	07/12/2022			GE Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 208)	\$60.10	\$60.10
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG	1307	GP Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)	\$0.00	\$60.10
P00370	16/12/2022			GE Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 216)	\$2,733.83	\$2,733.83
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	225769X826	GP Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$0.00	\$2,733.83
P00384	16/12/2022			GE Folio: 222 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 222)	\$120.20	\$120.20
C00580	16/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1321	GP Folio: 222 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 222)	\$0.00	\$120.20
P00402	29/12/2022			GE Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 230)	\$60.10	\$60.10
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS M	1332	GP Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$0.00	\$60.10
P00422	30/12/2022			GE Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 237)	\$2,650.62	\$2,650.62
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$0.00	\$2,650.62
8260-1701-11E001-31215-13203				Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$870,000.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8260-1701-11E001-31215-13203-1</b>				<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$870,000.00</b>	<b>\$870,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00019	17/01/2022			GE Folio: 8 (FINIQUITO. GE Folio: 8)		\$315.60	\$0.00	\$315.60
C00015	17/01/2022	BLANCA TERESA ACOST	1091	GP Folio: 8 (FINIQUITO. GP Folio: 8)		\$0.00	\$315.60	\$0.00
P00055	28/02/2022			GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GE Folio: 33)		\$963.75	\$0.00	\$963.75
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33)		\$0.00	\$963.75	\$0.00
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	Cancelación GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL.		\$0.00	-\$963.75	\$963.75
P00069	28/02/2022			Cancelación GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL.		-\$963.75	\$0.00	\$0.00
P00070	28/02/2022			GE Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GE Folio: 42)		\$963.75	\$0.00	\$963.75
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 42)		\$0.00	\$963.75	\$0.00
P00100	19/04/2022			GE Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GE Folio: 58)		\$3,626.82	\$0.00	\$3,626.82
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG	1137	GP Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)		\$0.00	\$3,626.82	\$0.00
P00110	04/05/2022			GE Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GE Folio: 67)		\$520.02	\$0.00	\$520.02
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARG	1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)		\$0.00	\$520.02	\$0.00
P00119	11/05/2022			GE Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 73)		\$1,592.00	\$0.00	\$1,592.00
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CARN	1155	GP Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)		\$0.00	\$1,592.00	\$0.00
P00133	26/05/2022			GE Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY		\$5,021.65	\$0.00	\$5,021.65
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA	1165	GP Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY		\$0.00	\$5,021.65	\$0.00
P00135	01/06/2022			GE Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 85)		\$4,220.38	\$0.00	\$4,220.38
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ	1171	GP Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)		\$0.00	\$4,220.38	\$0.00
P00137	02/06/2022			GE Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO		\$4,253.21	\$0.00	\$4,253.21
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARC	1172	GP Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO		\$0.00	\$4,253.21	\$0.00
P00147	08/06/2022			GE Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GE Folio: 91)		\$4,360.98	\$0.00	\$4,360.98
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR	1177	GP Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 91)		\$0.00	\$4,360.98	\$0.00
P00149	08/06/2022			GE Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GE Folio: 92)		\$1,171.73	\$0.00	\$1,171.73
C00243	08/06/2022	AAYLIN PAMELA HERNAI	1176	GP Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GP Folio: 92)		\$0.00	\$1,171.73	\$0.00
P00159	16/06/2022			GE Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 97)		\$2,239.01	\$0.00	\$2,239.01
C00258	16/06/2022	KARINA MARISOL OCAÑ	1184	GP Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 97)		\$0.00	\$2,239.01	\$0.00
P00179	01/07/2022			GE Folio: 109 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT		\$5,036.38	\$0.00	\$5,036.38
C00298	01/07/2022	MONCERRAT GONZALEZ	1201	GP Folio: 109 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT		\$0.00	\$5,036.38	\$0.00
P00195	19/07/2022			GE Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.		\$7,857.61	\$0.00	\$7,857.61
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE	1212	GP Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.		\$0.00	\$7,857.61	\$0.00
P00232	29/08/2022			GE Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR		\$1,894.12	\$0.00	\$1,894.12
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	GP Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR		\$0.00	\$1,894.12	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00267	29/09/2022			GE Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 162)	\$10,203.67	\$0.00	\$10,203.67
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN	1258	GP Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 162)	\$0.00	\$10,203.67	\$0.00
P00269	29/09/2022			GE Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 163)	\$1,340.78	\$0.00	\$1,340.78
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$0.00	\$1,340.78	\$0.00
P00272	03/10/2022			GE Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 166)	\$6,893.18	\$0.00	\$6,893.18
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1263	GP Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 166)	\$0.00	\$6,893.18	\$0.00
P00274	07/10/2022			GE Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GE Folio: 167)	\$3,088.30	\$0.00	\$3,088.30
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA	1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$0.00	\$3,088.30	\$0.00
P00346	07/12/2022			GE Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 202)	\$777,648.77	\$0.00	\$777,648.77
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$0.00	\$777,648.77	\$0.00
P00348	07/12/2022			GE Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 203)	\$27,752.04	\$0.00	\$27,752.04
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$0.00	\$27,752.04	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-13400				Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-13401				Compensaciones	\$0.00	\$2,136,000.00	\$2,136,000.00
<b>8260-1701-11E001-31215-13401-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>
P00013	14/01/2022			GE Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GE Folio: 4)	\$11,366.47	\$0.00	\$11,366.47
C00011	14/01/2022		1088	GP Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GP Folio: 4)	\$0.00	\$11,366.47	\$0.00
P00015	14/01/2022			GE Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GE Folio: 5)	\$586.19	\$0.00	\$586.19
C00012	14/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1089	GP Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 5)	\$0.00	\$586.19	\$0.00
P00017	14/01/2022			GE Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GE Folio: 6)	\$66,220.03	\$0.00	\$66,220.03
C00013	14/01/2022	DISPERSIOND E NOMIN/	H378 Y Y261	GP Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$0.00	\$66,220.03	\$0.00
P00021	28/01/2022			GE Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio: 12)	\$12,152.23	\$0.00	\$12,152.23
C00024	28/01/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1098	GP Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 12)	\$0.00	\$12,152.23	\$0.00
P00023	28/01/2022			GE Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GE Folio: 13)	\$897.00	\$0.00	\$897.00
C00025	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1099	GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 13)	\$0.00	\$897.00	\$0.00
C00026	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1099	Cancelación GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. Car	\$0.00	-\$897.00	\$897.00
P00024	28/01/2022			Cancelación GE Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. Car	-\$897.00	\$0.00	\$0.00
P00025	28/01/2022			GE Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GE Folio: 14)	\$897.00	\$0.00	\$897.00
C00027	28/01/2022		1099	GP Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 14)	\$0.00	\$897.00	\$0.00
P00027	28/01/2022			GE Folio: 15 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio: 15)	\$630.27	\$0.00	\$630.27
C00028	28/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1100	GP Folio: 15 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 15)	\$0.00	\$630.27	\$0.00
P00029	28/01/2022			GE Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GE Folio: 17)	\$74,304.18	\$0.00	\$74,304.18



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220128	GP Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$74,304.18	\$0.00
P00032	11/02/2022			GE Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GE Folio: 20)	\$48,991.03	\$0.00	\$48,991.03
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	114074587H	GP Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 20)	\$0.00	\$48,991.03	\$0.00
P00034	11/02/2022			GE Folio: 21 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GE Folio:	\$8,346.37	\$0.00	\$8,346.37
C00046	11/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1104	GP Folio: 21 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$8,346.37	\$0.00
P00036	11/02/2022			GE Folio: 22 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GE Folio: 22)	\$434.49	\$0.00	\$434.49
C00047	11/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1106	GP Folio: 22 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 22)	\$0.00	\$434.49	\$0.00
P00038	11/02/2022			GE Folio: 23 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GE Folio: 23)	\$3,764.72	\$0.00	\$3,764.72
C00048	11/02/2022	MARCELA MALDONADO	1107	GP Folio: 23 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,764.72	\$0.00
P00044	25/02/2022			GE Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 27)	\$10,606.65	\$0.00	\$10,606.65
C00071	25/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1110	GP Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 27)	\$0.00	\$10,606.65	\$0.00
P00046	25/02/2022			GE Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 28)	\$417.33	\$0.00	\$417.33
C00072	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 28)	\$0.00	\$417.33	\$0.00
C00073	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	Cancelación GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	\$0.00	-\$417.33	\$417.33
P00047	25/02/2022			Cancelación GE Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	-\$417.33	\$0.00	\$0.00
P00049	25/02/2022			GE Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 29)	\$417.33	\$0.00	\$417.33
C00075	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 29)	\$0.00	\$417.33	\$0.00
P00051	25/02/2022			GE Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 30)	\$545.01	\$0.00	\$545.01
C00077	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 30)	\$0.00	\$545.01	\$0.00
P00053	25/02/2022			GE Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 32)	\$58,926.77	\$0.00	\$58,926.77
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220225	GP Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$0.00	\$58,926.77	\$0.00
P00059	25/02/2022			GE Folio: 34 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio:	\$4,783.79	\$0.00	\$4,783.79
C00103	25/02/2022	MARCELA MALDONADO	1042406223	GP Folio: 34 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$4,783.79	\$0.00
C00114	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	Cancelación GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022.	\$0.00	-\$545.01	\$545.01
P00071	25/02/2022			Cancelación GE Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022.	-\$545.01	\$0.00	\$0.00
P00072	25/02/2022			GE Folio: 43 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 43)	\$545.01	\$0.00	\$545.01
C00115	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 43 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 43)	\$0.00	\$545.01	\$0.00
C00116	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	Cancelación GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	\$0.00	-\$417.33	\$417.33
P00073	25/02/2022			Cancelación GE Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	-\$417.33	\$0.00	\$0.00
P00074	25/02/2022			GE Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GE Folio: 44)	\$417.33	\$0.00	\$417.33
C00117	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 44)	\$0.00	\$417.33	\$0.00
P00055	28/02/2022			GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GE Folio: 33)	\$1,721.05	\$0.00	\$1,721.05
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33)	\$0.00	\$1,721.05	\$0.00
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	Cancelación GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL.	\$0.00	-\$1,721.05	\$1,721.05



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00069	28/02/2022			Cancelación GE Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL.	-\$1,721.05	\$0.00	\$0.00
P00070	28/02/2022			GE Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GE Folio: 4	\$1,721.05	\$0.00	\$1,721.05
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 4	\$0.00	\$1,721.05	\$0.00
P00061	11/03/2022			GE Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GE Folio: 37)	\$10,606.65	\$0.00	\$10,606.65
C00107	11/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1123	GP Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 37)	\$0.00	\$10,606.65	\$0.00
P00063	11/03/2022			GE Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GE Folio:	\$61,546.71	\$0.00	\$61,546.71
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	5041201118	GP Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$61,546.71	\$0.00
P00065	11/03/2022			GE Folio: 39 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GE Folio: 39	\$545.01	\$0.00	\$545.01
C00109	11/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1124	GP Folio: 39 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBREREO AL 11 MARZO 2022. GP Folio: 39	\$0.00	\$545.01	\$0.00
P00076	25/03/2022			GE Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 45)	\$60,953.45	\$0.00	\$60,953.45
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1104377312	GP Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$0.00	\$60,953.45	\$0.00
P00078	25/03/2022			GE Folio: 46 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 46)	\$10,606.65	\$0.00	\$10,606.65
C00119	25/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1128	GP Folio: 46 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 46)	\$0.00	\$10,606.65	\$0.00
P00080	25/03/2022			GE Folio: 47 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GE Folio: 47)	\$545.01	\$0.00	\$545.01
C00120	25/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1129	GP Folio: 47 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 47)	\$0.00	\$545.01	\$0.00
P00082	25/03/2022			GE Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GE Folio: 49)	\$394.50	\$0.00	\$394.50
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CARH	1106216219	GP Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$0.00	\$394.50	\$0.00
P00089	08/04/2022			GE Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 53)	\$198,401.57	\$0.00	\$198,401.57
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10335012Z6	GP Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$0.00	\$198,401.57	\$0.00
P00091	08/04/2022			GE Folio: 54 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 54)	\$13,198.55	\$0.00	\$13,198.55
C00143	08/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1134	GP Folio: 54 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 54)	\$0.00	\$13,198.55	\$0.00
P00093	08/04/2022			GE Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 55)	\$1,120.21	\$0.00	\$1,120.21
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1135	GP Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$0.00	\$1,120.21	\$0.00
P00095	08/04/2022			GE Folio: 56 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GE Folio: 56)	\$3,309.00	\$0.00	\$3,309.00
C00145	08/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1136	GP Folio: 56 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 56)	\$0.00	\$3,309.00	\$0.00
P00102	22/04/2022			GE Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GE Folio: 62)	\$61,005.91	\$0.00	\$61,005.91
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	30874997 Y	GP Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$0.00	\$61,005.91	\$0.00
P00104	22/04/2022			GE Folio: 63 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GE Folio: 63)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00163	22/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1141	GP Folio: 63 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GP Folio: 63)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00106	22/04/2022			GE Folio: 64 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GE Folio: 64)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00164	22/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1142	GP Folio: 64 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GP Folio: 64)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00112	06/05/2022			GE Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GE Folio: 70)	\$60,871.98	\$0.00	\$60,871.98
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1054132185	GP Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$0.00	\$60,871.98	\$0.00
P00115	06/05/2022			GE Folio: 71 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GE Folio: 71)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00189	06/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1152	GP Folio: 71 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GP Folio: 71)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00117	06/05/2022			GE Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GE Folio: 72)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00190	06/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1153	GP Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GP Folio: 72)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00126	20/05/2022			GE Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GE Folio: 77)	\$62,012.24	\$0.00	\$62,012.24
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	2122170213	GP Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio: 77)	\$0.00	\$62,012.24	\$0.00
P00129	20/05/2022			GE Folio: 78 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GE Folio: 78)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00212	20/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1160	GP Folio: 78 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 78)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00131	20/05/2022			GE Folio: 79 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GE Folio: 79)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00213	20/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1161	GP Folio: 79 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 79)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00139	03/06/2022			GE Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GE Folio: 87)	\$60,468.96	\$0.00	\$60,468.96
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	0493921K89	GP Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GP Folio: 87)	\$0.00	\$60,468.96	\$0.00
P00141	03/06/2022			GE Folio: 88 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GE Folio: 88)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00236	03/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1173	GP Folio: 88 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 88)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00143	03/06/2022			GE Folio: 89 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GE Folio: 89)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00237	03/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1174	GP Folio: 89 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 89)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00145	03/06/2022			GE Folio: 90 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GE Folio: 90)	\$789.35	\$0.00	\$789.35
C00238	03/06/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1175	GP Folio: 90 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GP Folio: 90)	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00161	17/06/2022			GE Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 98)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1185	GP Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00163	17/06/2022			GE Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 99)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1186	GP Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00165	17/06/2022			GE Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GE Folio: 100)	\$68,553.80	\$0.00	\$68,553.80
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$0.00	\$68,553.80	\$0.00
P00172	01/07/2022			GE Folio: 105 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 105)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00288	01/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1199	GP Folio: 105 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 105)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00174	01/07/2022			GE Folio: 106 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 106)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00289	01/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1200	GP Folio: 106 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 106)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00176	01/07/2022			GE Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GE Folio: 107)	\$64,121.77	\$0.00	\$64,121.77
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1415986F84	GP Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 107)	\$0.00	\$64,121.77	\$0.00
P00185	15/07/2022			GE Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GE Folio: 115)	\$63,448.76	\$0.00	\$63,448.76
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1512090949	GP Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 115)	\$0.00	\$63,448.76	\$0.00
P00189	15/07/2022			GE Folio: 116 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GE Folio: 116)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00315	15/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1208	GP Folio: 116 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 116)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00191	15/07/2022			GE Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GE Folio: 117)	\$509.00	\$0.00	\$509.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00316	15/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1209	GP Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 117)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00193	15/07/2022			GE Folio: 118 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GE Folio: 118)	\$577.00	\$0.00	\$577.00
C00317	15/07/2022	KAREN MACIAS CORDO	1210	GP Folio: 118 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 118)	\$0.00	\$577.00	\$0.00
P00197	29/07/2022			GE Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GE Folio:	\$84,308.30	\$0.00	\$84,308.30
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	GP Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio:	\$0.00	\$84,308.30	\$0.00
P00200	29/07/2022			GE Folio: 123 (. GE Folio: 123)	\$11,227.89	\$0.00	\$11,227.89
C00329	29/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1216	GP Folio: 123 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 29 DE JULIO 2022. GP Folio: 123)	\$0.00	\$11,227.89	\$0.00
P00202	29/07/2022			GE Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GE Folio: 124)	\$842.76	\$0.00	\$842.76
C00330	29/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1218	GP Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 124)	\$0.00	\$842.76	\$0.00
P00204	29/07/2022			GE Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GE Folio: 125)	\$1,122.76	\$0.00	\$1,122.76
C00331	29/07/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1217	GP Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 125)	\$0.00	\$1,122.76	\$0.00
P00213	12/08/2022			GE Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$66,139.38	\$0.00	\$66,139.38
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1211280791	GP Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$66,139.38	\$0.00
P00215	12/08/2022			GE Folio: 130 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00353	12/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1223	GP Folio: 130 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00217	12/08/2022			GE Folio: 131 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$789.35	\$0.00	\$789.35
C00354	12/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1224	GP Folio: 131 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00219	12/08/2022			GE Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GE Folio:	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00355	12/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1225	GP Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00223	26/08/2022			GE Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$63,307.67	\$0.00	\$63,307.67
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	502395T424	GP Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$63,307.67	\$0.00
P00225	26/08/2022			GE Folio: 138 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00378	26/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1233	GP Folio: 138 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00227	26/08/2022			GE Folio: 139 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$789.35	\$0.00	\$789.35
C00379	26/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1234	GP Folio: 139 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00229	26/08/2022			GE Folio: 140 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GE Fol	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00380	26/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1235	GP Folio: 140 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00234	09/09/2022			GE Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$64,409.37	\$0.00	\$64,409.37
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10599L122	GP Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 202	\$0.00	\$64,409.37	\$0.00
P00238	09/09/2022			GE Folio: 148 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00403	09/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1244	GP Folio: 148 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00242	09/09/2022			GE Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00405	09/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1246	GP Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00240	13/09/2022			GE Folio: 149 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$619.35	\$0.00	\$619.35



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00404	13/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1245	GP Folio: 149 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$0.00	\$619.35	\$0.00
P00253	23/09/2022			GE Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 155)	\$62,749.73	\$0.00	\$62,749.73
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10303844V5	GP Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$0.00	\$62,749.73	\$0.00
P00257	23/09/2022			GE Folio: 157 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 157)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00426	23/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1252	GP Folio: 157 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 157)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00261	23/09/2022			GE Folio: 159 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 159)	\$789.35	\$0.00	\$789.35
C00428	23/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1254	GP Folio: 159 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 159)	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00263	23/09/2022			GE Folio: 160 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GE Folio: 160)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00429	23/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1255	GP Folio: 160 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 160)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00276	07/10/2022			GE Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GE Folio: 1	\$63,999.28	\$0.00	\$63,999.28
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1173306P50	GP Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 1	\$0.00	\$63,999.28	\$0.00
P00284	07/10/2022			GE Folio: 172 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 172)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00459	07/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1267	GP Folio: 172 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 172)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00286	07/10/2022			GE Folio: 173 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 173)	\$789.35	\$0.00	\$789.35
C00460	07/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1268	GP Folio: 173 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 173)	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00288	07/10/2022			GE Folio: 174 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GE Folio: 174)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00461	07/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1269	GP Folio: 174 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 174)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00298	21/10/2022			GE Folio: 178 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 178)	\$789.35	\$0.00	\$789.35
C00479	21/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1275	GP Folio: 178 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 178)	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00300	21/10/2022			GE Folio: 179 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 179)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00480	21/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1276	GP Folio: 179 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 179)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00302	21/10/2022			GE Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 180)	\$64,277.36	\$0.00	\$64,277.36
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	19Q070 Y 12	GP Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$0.00	\$64,277.36	\$0.00
P00304	21/10/2022			GE Folio: 182 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GE Folio: 182)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00483	21/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1278	GP Folio: 182 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 182)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00312	04/11/2022			GE Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 185)	\$64,521.29	\$0.00	\$64,521.29
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1071788C21	GP Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$0.00	\$64,521.29	\$0.00
P00314	04/11/2022			GE Folio: 186 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 186)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00504	04/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1284	GP Folio: 186 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 186)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00316	04/11/2022			GE Folio: 187 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 187)	\$2,577.09	\$0.00	\$2,577.09
C00505	04/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1285	GP Folio: 187 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 187)	\$0.00	\$2,577.09	\$0.00
P00318	04/11/2022			GE Folio: 188 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GE Folio: 188)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00506	04/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1286	GP Folio: 188 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 188)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00330	18/11/2022			GE Folio: 194 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 194)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00526	18/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1292	GP Folio: 194 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 194)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00332	18/11/2022			GE Folio: 195 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GE Folio: 195)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00527	18/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1293	GP Folio: 195 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 195)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00334	18/11/2022			GE Folio: 196 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$789.35	\$0.00	\$789.35
C00528	18/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1294	GP Folio: 196 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00336	18/11/2022			GE Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GE Folio: 197)	\$1,423.50	\$0.00	\$1,423.50
C00529	18/11/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1295	GP Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 197)	\$0.00	\$1,423.50	\$0.00
P00344	18/11/2022			GE Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GE Folio: 198)	\$60,976.49	\$0.00	\$60,976.49
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$0.00	\$60,976.49	\$0.00
P00346	07/12/2022			GE Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 202)	\$60,794.40	\$0.00	\$60,794.40
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$0.00	\$60,794.40	\$0.00
P00348	07/12/2022			GE Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 203)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00350	07/12/2022			GE Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 204)	\$948.26	\$0.00	\$948.26
C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303	GP Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$0.00	\$948.26	\$0.00
P00352	07/12/2022			GE Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 205)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304	GP Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00354	07/12/2022			GE Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GE Folio: 206)	\$1,423.50	\$0.00	\$1,423.50
C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305	GP Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$0.00	\$1,423.50	\$0.00
P00366	09/12/2022			GE Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GE Folio: 212)	\$1,690.18	\$0.00	\$1,690.18
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	GP Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$0.00	\$1,690.18	\$0.00
P00370	16/12/2022			GE Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 216)	\$61,053.12	\$0.00	\$61,053.12
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	225769X826	GP Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$0.00	\$61,053.12	\$0.00
P00372	16/12/2022			GE Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 217)	\$10,678.55	\$0.00	\$10,678.55
C00574	16/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1317	GP Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 217)	\$0.00	\$10,678.55	\$0.00
P00374	16/12/2022			GE Folio: 218 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 218)	\$789.35	\$0.00	\$789.35
C00575	16/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1318	GP Folio: 218 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 218)	\$0.00	\$789.35	\$0.00
P00376	16/12/2022			GE Folio: 219 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 219)	\$509.00	\$0.00	\$509.00
C00576	16/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1319	GP Folio: 219 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 219)	\$0.00	\$509.00	\$0.00
P00378	16/12/2022			GE Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 220)	\$1,313.50	\$0.00	\$1,313.50
C00577	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 220)	\$0.00	\$1,313.50	\$0.00
C00578	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	Cancelación GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	\$0.00	-\$1,313.50	\$1,313.50
P00379	16/12/2022			Cancelación GE Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	-\$1,313.50	\$0.00	\$0.00
P00382	16/12/2022			GE Folio: 221 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GE Folio: 221)	\$1,313.50	\$0.00	\$1,313.50



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00579	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 221 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 221)	\$0.00	\$1,313.50	\$0.00
P00414	30/12/2022			GE Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 233)	\$14,393.98	\$0.00	\$14,393.98
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	GP Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$0.00	\$14,393.98	\$0.00
P00416	30/12/2022			GE Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 234)	\$852.83	\$0.00	\$852.83
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1334	GP Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$0.00	\$852.83	\$0.00
P00418	30/12/2022			GE Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 235)	\$1,224.23	\$0.00	\$1,224.23
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1335	GP Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$0.00	\$1,224.23	\$0.00
P00420	30/12/2022			GE Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 236)	\$1,917.78	\$0.00	\$1,917.78
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1337	GP Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$0.00	\$1,917.78	\$0.00
P00422	30/12/2022			GE Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GE Folio: 237)	\$74,401.54	\$0.00	\$74,401.54
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMINA	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$0.00	\$74,401.54	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-14000				SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-14100				Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-14101				Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$842,092.40	\$842,092.40
<b>8260-1701-11E001-31215-14101-1</b>				<b>Aportaciones de seguridad social G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$842,092.40</b>	<b>\$842,092.40</b>
P00007	13/01/2022			GE Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GE Folio: 2)	\$74,305.82	\$0.00	\$74,305.82
C00008	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$74,305.82	\$0.00
C00009	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	Cancelación GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GP Fo	\$0.00	<b>-\$74,305.82</b>	\$74,305.82
P00008	13/01/2022			Cancelación GE Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GE Fo	<b>-\$74,305.82</b>	\$0.00	\$0.00
P00011	13/01/2022			GE Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GE Folio: 3)	\$61,626.97	\$0.00	\$61,626.97
C00010	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GP Folio: 3)	\$0.00	\$61,626.97	\$0.00
P00041	14/02/2022			GE Folio: 24 (CUOTAS IMSS MES ENERO 2022. GE Folio: 24)	\$59,865.77	\$0.00	\$59,865.77
C00052	14/02/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12554933	GP Folio: 24 (CUOTAS IMSS MES ENERO 2022. GP Folio: 24)	\$0.00	\$59,865.77	\$0.00
P00068	17/03/2022			GE Folio: 41 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GE Folio: 41)	\$55,959.99	\$0.00	\$55,959.99
C00111	17/03/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13069608	GP Folio: 41 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GP Folio: 41)	\$0.00	\$55,959.99	\$0.00
P00086	04/04/2022			GE Folio: 51 (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022. GE Foli	\$2,277.66	\$0.00	\$2,277.66
C00136	04/04/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13331317	GP Folio: 51 (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022. GP Foli	\$0.00	\$2,277.66	\$0.00
P00098	11/04/2022			GE Folio: 57 (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GE Folio: 57)	\$58,882.62	\$0.00	\$58,882.62
C00147	11/04/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13411352	GP Folio: 57 (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GP Folio: 57)	\$0.00	\$58,882.62	\$0.00
P00122	16/05/2022			GE Folio: 74 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GE Folio: 74)	\$70,475.85	\$0.00	\$70,475.85
C00201	16/05/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13921147	GP Folio: 74 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GP Folio: 74)	\$0.00	\$70,475.85	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00154	16/06/2022			GE Folio: 94 (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022 DE CUOTAS PATRON	\$11,042.91	\$0.00	\$11,042.91
C00255	16/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14479808	GP Folio: 94 (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022 DE CUOTAS PATRON	\$0.00	\$11,042.91	\$0.00
P00157	16/06/2022			GE Folio: 95 (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GE Folio: 95)	\$73,906.84	\$0.00	\$73,906.84
C00256	16/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14480037	GP Folio: 95 (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GP Folio: 95)	\$0.00	\$73,906.84	\$0.00
P00183	14/07/2022			GE Folio: 114 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GE Folio: 114)	\$69,546.00	\$0.00	\$69,546.00
C00310	14/07/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14939952	GP Folio: 114 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GP Folio: 114)	\$0.00	\$69,546.00	\$0.00
P00211	12/08/2022			GE Folio: 128 (PAGO CUOTAS IMSS MES JULIO 2022. GE Folio: 128)	\$70,736.49	\$0.00	\$70,736.49
C00351	12/08/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	15379351	GP Folio: 128 (PAGO CUOTAS IMSS MES JULIO 2022. GP Folio: 128)	\$0.00	\$70,736.49	\$0.00
P00246	14/09/2022			GE Folio: 151 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GE Folio: 151)	\$76,598.37	\$0.00	\$76,598.37
C00412	14/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	15847838	GP Folio: 151 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GP Folio: 151)	\$0.00	\$76,598.37	\$0.00
P00296	17/10/2022			GE Folio: 176 (PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2022. GE Folio: 176)	\$74,479.58	\$0.00	\$74,479.58
C00472	17/10/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16351540	GP Folio: 176 (PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 176)	\$0.00	\$74,479.58	\$0.00
P00322	07/11/2022			GE Folio: 190 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GE Folio: 190)	\$79,404.21	\$0.00	\$79,404.21
C00513	07/11/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16640368	GP Folio: 190 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GP Folio: 190)	\$0.00	\$79,404.21	\$0.00
P00389	19/12/2022			GE Folio: 227 (PAGO IMSS MES DE NOVIEMBRE 2022. GE Folio: 227)	\$77,289.14	\$0.00	\$77,289.14
C00587	19/12/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	38501862	GP Folio: 227 (PAGO IMSS MES DE NOVIEMBRE 2022. GP Folio: 227)	\$0.00	\$77,289.14	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-14300				Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-14301				Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$418,598.92	\$418,598.92
<b>8260-1701-11E001-31215-14301-1</b>				<b>Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$418,598.92</b>	<b>\$418,598.92</b>
P00007	13/01/2022			GE Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GE Folio: 2)	\$65,567.79	\$0.00	\$65,567.79
C00008	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$65,567.79	\$0.00
C00009	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	Cancelación GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GP Fo	\$0.00	-\$65,567.79	\$65,567.79
P00008	13/01/2022			Cancelación GE Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GE Fo	-\$65,567.79	\$0.00	\$0.00
P00011	13/01/2022			GE Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GE Folio: 3)	\$65,567.79	\$0.00	\$65,567.79
C00010	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GP Folio: 3)	\$0.00	\$65,567.79	\$0.00
P00068	17/03/2022			GE Folio: 41 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GE Folio: 41)	\$62,494.79	\$0.00	\$62,494.79
C00111	17/03/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13069608	GP Folio: 41 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GP Folio: 41)	\$0.00	\$62,494.79	\$0.00
P00122	16/05/2022			GE Folio: 74 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GE Folio: 74)	\$67,880.49	\$0.00	\$67,880.49
C00201	16/05/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13921147	GP Folio: 74 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GP Folio: 74)	\$0.00	\$67,880.49	\$0.00
P00183	14/07/2022			GE Folio: 114 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GE Folio: 114)	\$70,780.92	\$0.00	\$70,780.92
C00310	14/07/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14939952	GP Folio: 114 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GP Folio: 114)	\$0.00	\$70,780.92	\$0.00
P00246	14/09/2022			GE Folio: 151 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GE Folio: 151)	\$75,900.81	\$0.00	\$75,900.81



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00412	14/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	15847838	GP Folio: 151 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GP Folio: 151)	\$0.00	\$75,900.81	\$0.00	
P00322	07/11/2022			GE Folio: 190 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GE Folio: 190)	\$75,974.12	\$0.00	\$75,974.12	
C00513	07/11/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16640368	GP Folio: 190 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GP Folio: 190)	\$0.00	\$75,974.12	\$0.00	
8260-1701-11E001-31215-20000				MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1701-11E001-31215-22000				ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1701-11E001-31215-22100				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1701-11E001-31215-22101				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$463,123.42	\$463,123.42	
<b>8260-1701-11E001-31215-22101-1</b>				<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$463,123.42</b>	<b>\$463,123.42</b>	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$480.00	-\$480.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$480.00	\$0.00	\$0.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. GP N	\$848.66	\$0.00	\$848.66
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. GP N	\$1,276.00	\$0.00	\$2,124.66
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. GP N	\$185.10	\$0.00	\$2,309.76
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$848.66	\$1,461.10
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$1,276.00	\$185.10
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$185.10	\$0.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO. GP N	\$320.00	\$0.00	\$320.00
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO. GP N	\$116.70	\$0.00	\$436.70
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, G03, EFVO. GP N	\$253.38	\$0.00	\$690.08
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$320.00	\$370.08
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$116.70	\$253.38
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$253.38	\$0.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$102.00	-\$102.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$102.00	\$0.00	\$0.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$100.00	\$0.00	\$100.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$320.00	\$0.00	\$420.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$100.00	\$320.00
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$320.00	\$0.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$272.00	-\$272.00
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$272.00	\$0.00	\$0.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$63.20	-\$63.20



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$90.29	-\$153.49
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$0.00	\$255.00	-\$408.49
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$63.20	\$0.00	-\$345.29
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$90.29	\$0.00	-\$255.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CAHICA, PUE, G0:	\$255.00	\$0.00	\$0.00
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92056	HSBC285736	GE (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 105 MERCADOS POPULAR	\$7,700.14	\$0.00	\$7,700.14
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92056	HSBC285736	GP Directo 105 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 23	\$0.00	\$7,700.14	\$0.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$255.00	-\$255.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, UE, G03, E	\$255.00	\$0.00	\$0.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIV	\$204.00	\$0.00	\$204.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFECTIV	\$452.00	\$0.00	\$656.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$204.00	\$452.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$452.00	\$0.00
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92248	159469100F	GE (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 131 MERCADOS POPI	\$5,694.55	\$0.00	\$5,694.55
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92248	159469100F	GP Directo 131 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 31	\$0.00	\$5,694.55	\$0.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$92.00	\$0.00	\$92.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, A	\$300.00	\$0.00	\$392.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$92.00	\$300.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$1,659.00	\$0.00	\$1,659.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$390.00	\$0.00	\$2,049.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, AFVO, G03. C	\$89.00	\$0.00	\$2,138.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$1,659.00	\$479.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$390.00	\$89.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$89.00	\$0.00
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$73.51	\$0.00	\$73.51
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$255.00	\$0.00	\$328.51
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$404.06	\$0.00	\$732.57
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$73.51	\$659.06
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$255.00	\$404.06
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$404.06	\$0.00
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$157.50	\$0.00	\$157.50
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA. G03, E	\$312.78	\$0.00	\$470.28
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$157.50	\$312.78



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$312.78	\$0.00	\$0.00
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MERC	\$8,130.14	\$0.00	\$8,130.14	\$8,130.14
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MERC	\$6,283.79	\$0.00	\$14,413.93	\$14,413.93
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 155 MERC	\$7,505.62	\$0.00	\$21,919.55	\$21,919.55
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GP Directo 155 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 47	\$0.00	\$8,130.14	\$13,789.41	\$13,789.41
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GP Directo 155 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 47	\$0.00	\$6,283.79	\$7,505.62	\$7,505.62
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC16030	GP Directo 155 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 47	\$0.00	\$7,505.62	\$0.00	\$0.00
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 161 MERC	\$8,666.23	\$0.00	\$8,666.23	\$8,666.23
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 161 MERC	\$8,695.31	\$0.00	\$17,361.54	\$17,361.54
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GP Directo 161 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 50	\$0.00	\$8,666.23	\$8,695.31	\$8,695.31
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA92712, AA	HSBC59293	GP Directo 161 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 50	\$0.00	\$8,695.31	\$0.00	\$0.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,017.31	-\$1,017.31	-\$1,017.31
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$255.00	-\$1,272.31	-\$1,272.31
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$163.80	-\$1,436.11	-\$1,436.11
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$100.00	-\$1,536.11	-\$1,536.11
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$340.00	-\$1,876.11	-\$1,876.11
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$1,017.31	\$0.00	-\$858.80	-\$858.80
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$255.00	\$0.00	-\$603.80	-\$603.80
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$163.80	\$0.00	-\$440.00	-\$440.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$100.00	\$0.00	-\$340.00	-\$340.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVI	\$340.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$95.00	\$0.00	\$95.00	\$95.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$435.99	\$0.00	\$530.99	\$530.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$306.00	\$0.00	\$836.99	\$836.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$390.00	\$0.00	\$1,226.99	\$1,226.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$390.00	\$0.00	\$1,616.99	\$1,616.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$95.00	\$1,521.99	\$1,521.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$435.99	\$1,086.00	\$1,086.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$306.00	\$780.00	\$780.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$390.00	\$390.00	\$390.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$390.00	\$0.00	\$0.00
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93079	250269T00F.	GE (PAGO DE ALIMENTOS PARA EL HOGAR DEL ABUELO. GP Directo 204 MERC	\$6,510.29	\$0.00	\$6,510.29	\$6,510.29
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93079	250269T00F.	GP Directo 204 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 59	\$0.00	\$6,510.29	\$0.00	\$0.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$110.30	-\$110.30	-\$110.30



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$432.00	-\$542.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$204.00	-\$746.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$0.00	\$385.00	-\$1,131.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$110.30	\$0.00	-\$1,021.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$432.00	\$0.00	-\$589.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$204.00	\$0.00	-\$385.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$385.00	\$0.00	\$0.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$506.00	\$0.00	\$506.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, G0:	\$340.00	\$0.00	\$846.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$506.00	\$340.00
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$340.00	\$0.00
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93498	HSBC27668	GE (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 266 MERCADOS POPULARES DE CUAUH	\$7,686.52	\$0.00	\$7,686.52
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA93498	HSBC27668	GP Directo 266 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 74	\$0.00	\$7,686.52	\$0.00
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARES	aa93694	HSBC23951	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 285 MERCADOS POPULARES D	\$4,647.86	\$0.00	\$4,647.86
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARES	aa93694	HSBC23951	GP Directo 285 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 81	\$0.00	\$4,647.86	\$0.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$70.00	-\$70.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$122.50	-\$192.50
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$364.30	-\$556.80
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$323.00	-\$879.80
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$70.00	\$0.00	-\$809.80
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$122.50	\$0.00	-\$687.30
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$364.30	\$0.00	-\$323.00
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$323.00	\$0.00	\$0.00
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$1,053.44	\$0.00	\$1,053.44
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA PUE, G03,	\$505.17	\$0.00	\$1,558.61
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$1,053.44	\$505.17
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$0.00	\$505.17	\$0.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$490.00	\$0.00	\$490.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$420.00	\$0.00	\$910.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$490.00	\$420.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$0.00	\$420.00	\$0.00
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA93922	HSBC15884	GE (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 322 MERCADOS POPULAR	\$4,686.83	\$0.00	\$4,686.83
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA93922	HSBC15884	GP Directo 322 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 94	\$0.00	\$4,686.83	\$0.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO.. (	\$238.00	\$0.00	\$238.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$102.60	\$0.00	\$340.60
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO..	\$290.00	\$0.00	\$630.60
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$238.00	\$392.60
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$102.60	\$290.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$0.00	\$290.00	\$0.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$308.99	\$0.00	\$308.99
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$179.60	\$0.00	\$488.59
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$100.70	\$0.00	\$589.29
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$975.20	\$0.00	\$1,564.49
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$340.00	\$0.00	\$1,904.49
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$308.99	\$1,595.50
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$179.60	\$1,415.90
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$100.70	\$1,315.20
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$975.20	\$340.00
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$0.00	\$340.00	\$0.00
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967!	GE (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 342 MERC	\$8,922.49	\$0.00	\$8,922.49
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967!	GE (PAGO DE FACTURAS DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 342 MERC	\$7,902.82	\$0.00	\$16,825.31
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967!	GP Directo 342 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 99	\$0.00	\$8,922.49	\$7,902.82
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967!	GP Directo 342 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 99	\$0.00	\$7,902.82	\$0.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$0.00	\$170.00	-\$170.00
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NOEM	\$170.00	\$0.00	\$0.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$0.00	\$255.00	-\$255.00
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFV	\$255.00	\$0.00	\$0.00
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94482	HSBC77975	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 362 MERCADOS POPULARES D	\$9,797.71	\$0.00	\$9,797.71
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94482	HSBC77975	GP Directo 362 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 10	\$0.00	\$9,797.71	\$0.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$420.00	\$0.00	\$420.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$550.00	\$0.00	\$970.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$174.00	\$0.00	\$1,144.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$109.00	\$0.00	\$1,253.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. C	\$89.00	\$0.00	\$1,342.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$420.00	\$922.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$550.00	\$372.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$174.00	\$198.00
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$109.00	\$89.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$89.00	\$0.00
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$959.20	-\$959.20
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$959.20	\$0.00	\$0.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NC	\$170.00	\$0.00	\$170.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NC	\$117.27	\$0.00	\$287.27
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP NC	\$390.00	\$0.00	\$677.27
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$170.00	\$507.27
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$117.27	\$390.00
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$390.00	\$0.00
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC	AA94852	HSBC19531	GP Directo 407 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 124	\$0.00	\$9,018.75	-\$9,018.75
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC	AA94852	HSBC19531	GE (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 407 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 124	\$9,018.75	\$0.00	\$0.00
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$255.00	\$0.00	\$255.00
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$255.00	\$0.00
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC	AA95080	141313	GE (PAGO DE ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 429 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 129	\$10,067.91	\$0.00	\$10,067.91
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC	AA95080	141313	GP Directo 429 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 129	\$0.00	\$10,067.91	\$0.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	-\$272.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722050024	1163	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	\$0.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$310.68	\$0.00	\$310.68
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$634.35	\$0.00	\$945.03
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$255.00	\$0.00	\$1,200.03
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$310.68	\$889.35
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$634.35	\$255.00
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$255.00	\$0.00
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC	AA95374	716521	GE (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 444 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 136	\$10,421.43	\$0.00	\$10,421.43
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC	AA95374	716521	GP Directo 444 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 136	\$0.00	\$10,421.43	\$0.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$435.00	\$0.00	\$435.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	\$707.00
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$999.29	\$0.00	\$1,706.29
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$435.00	\$1,271.29
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$272.00	\$999.29
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$999.29	\$0.00
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$435.84	-\$435.84
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$0.00	\$1,055.74	-\$1,491.58
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$435.84	\$0.00	-\$1,055.74



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$1,055.74	\$0.00	\$0.00	
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95614	206307	GP Directo 475 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 146	\$0.00	\$9,048.09	-\$9,048.09	
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95614	206307	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 475 MERCADOS	\$9,048.09	\$0.00	\$0.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$255.00	-\$255.00	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$255.00	\$0.00	\$0.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$204.00	\$0.00	\$204.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$252.58	\$0.00	\$456.58	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$442.00	\$0.00	\$898.58	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$204.00	\$694.58	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$252.58	\$442.00	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$442.00	\$0.00	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$99.80	\$0.00	\$99.80	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$170.00	\$0.00	\$269.80	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$99.80	\$170.00	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GE (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 504 MERC/	\$7,678.94	\$0.00	\$7,678.94	
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GE (PAGO DE 2 FACTURAS DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 504 MERC/	\$8,092.27	\$0.00	\$15,771.21	
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GP Directo 504 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 160	\$0.00	\$7,678.94	\$8,092.27	
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788	GP Directo 504 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 160	\$0.00	\$8,092.27	\$0.00	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$45.80	-\$45.80	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$255.00	-\$300.80	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$495.11	-\$795.91	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$45.80	\$0.00	-\$750.11	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$255.00	\$0.00	-\$495.11	
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$495.11	\$0.00	\$0.00	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,392.99	-\$1,392.99	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$238.00	-\$1,630.99	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$437.50	-\$2,068.49	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,392.99	\$0.00	-\$675.50	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$238.00	\$0.00	-\$437.50	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722060024	1188	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$437.50	\$0.00	\$0.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$615.98	-\$615.98	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$179.35	-\$795.33	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$190.31	-\$985.64	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$730.00	-\$1,715.64	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$543.99	-\$2,259.63	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$104.50	-\$2,364.13	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$340.00	-\$2,704.13	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$615.98	\$0.00	-\$2,088.15	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$179.35	\$0.00	-\$1,908.80	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$190.31	\$0.00	-\$1,718.49	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$730.00	\$0.00	-\$988.49	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$543.99	\$0.00	-\$444.50	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$104.50	\$0.00	-\$340.00	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$340.00	\$0.00	\$0.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$272.00	-\$272.00	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	\$0.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$340.00	\$0.00	\$340.00	
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$340.00	\$0.00	
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA96381	215133	GE (ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 554 MERCADOS POPULARES DE CU	\$7,683.22	\$0.00	\$7,683.22	
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA96381	215133	GP Directo 554 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 170	\$0.00	\$7,683.22	\$0.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$170.00	-\$170.00	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$335.57	-\$505.57	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$170.00	\$0.00	-\$335.57	
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$335.57	\$0.00	\$0.00	
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96599	735449	GE (PAGO DE ALIMENTACION EN EL ASILO. GP Directo 590 MERCADOS POPUL	\$6,645.68	\$0.00	\$6,645.68	
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96599	735449	GP Directo 590 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 180	\$0.00	\$6,645.68	\$0.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$374.00	-\$374.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$364.40	-\$738.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$515.00	-\$1,253.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$553.00	-\$1,806.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$174.00	-\$1,980.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$374.00	\$0.00	-\$1,606.40	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$364.40	\$0.00	-\$1,242.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$515.00	\$0.00	-\$727.00	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$553.00	\$0.00	-\$174.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON BKK24897	1205	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$174.00	\$0.00	\$0.00
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARES AA96812	656351	GE (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 610 MERCADOS POPULAR	\$8,007.19	\$0.00	\$8,007.19
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARES AA96812	656351	GP Directo 610 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 18	\$0.00	\$8,007.19	\$0.00
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$713.65	-\$713.65
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$174.00	-\$887.65
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$713.65	\$0.00	-\$174.00
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUA11009501	265	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$174.00	\$0.00	\$0.00
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARES aa97009	423275	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 620 MERCADOS POPULARES D	\$9,763.01	\$0.00	\$9,763.01
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARES aa97009	423275	GP Directo 620 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 19	\$0.00	\$9,763.01	\$0.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$502.88	-\$502.88
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$382.50	-\$885.38
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$170.00	-\$1,055.38
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$502.88	\$0.00	-\$552.50
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$382.50	\$0.00	-\$170.00
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL BKL30249	0266-0267	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA UTILIZA	\$170.00	\$0.00	\$0.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$300.00	-\$700.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$430.00	-\$1,130.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$340.00	-\$1,470.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$931.00	-\$2,401.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$0.00	\$238.00	-\$2,639.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$400.00	\$0.00	-\$2,239.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$300.00	\$0.00	-\$1,939.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$430.00	\$0.00	-\$1,509.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$340.00	\$0.00	-\$1,169.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$931.00	\$0.00	-\$238.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF8478	1211	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJAS CHICAS DE LOS CHEQUES	\$238.00	\$0.00	\$0.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$445.00	\$0.00	\$445.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON F2544	1220	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$306.00	\$0.00	\$751.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$445.00	\$306.00
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$306.00	\$0.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$255.00	-\$255.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$96.00	-\$351.00
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6361	268	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$255.00	\$0.00	-\$96.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6361	268	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$96.00	\$0.00	\$0.00
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARES AA97504	201508	GP Directo 711 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 20€	\$0.00	\$8,089.97	-\$8,089.97
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARES AA97504	201508	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 711 MERCADOS POPULARES DE C	\$8,089.97	\$0.00	\$0.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$403.00	\$0.00	\$703.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F2543	1222	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA PUE, EFVO.. GP NOEM	\$175.00	\$0.00	\$878.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$300.00	\$578.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$403.00	\$175.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$0.00	\$175.00	\$0.00
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARES AA97676	659945	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 715 MERCADOS POPULARES DE C	\$10,041.45	\$0.00	\$10,041.45
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARES AA97676	659945	GP Directo 715 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 214	\$0.00	\$10,041.45	\$0.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$180.00	-\$180.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$0.00	\$89.70	-\$269.70
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$180.00	\$0.00	-\$89.70
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8785	270	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION CJA CHICA, PUE, EFVO	\$89.70	\$0.00	\$0.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$17.00	\$0.00	\$17.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$553.00	\$0.00	\$570.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F984	1228	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE, EFVO.. GP NOE	\$408.00	\$0.00	\$978.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$0.00	\$17.00	\$961.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$0.00	\$553.00	\$408.00
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$0.00	\$408.00	\$0.00
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARES AA79892	133973	GP Directo 745 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 22€	\$0.00	\$5,537.38	-\$5,537.38
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARES AA79892	133973	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 745 MERCADOS POPULARES DE C	\$5,537.38	\$0.00	\$0.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FWD183900	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$450.00	\$0.00	\$450.00
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FWD183900	272	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$170.57	\$0.00	\$620.57
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FWD183900	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$450.00	\$170.57
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL FWD183900	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$170.57	\$0.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$174.00	-\$474.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$272.00	-\$746.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$400.00	-\$1,146.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00	\$0.00	-\$846.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$174.00	\$0.00	-\$672.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	-\$400.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98092	226971	GP Directo 799 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 237	\$0.00	\$7,844.34	-\$7,844.34
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98092	226971	GE (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 799 MERCADOS POPULARES	\$7,844.34	\$0.00	\$0.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$136.00	\$0.00	\$136.00
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,591.99	\$0.00	\$1,727.99
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$136.00	\$1,591.99
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,591.99	\$0.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$270.00	-\$270.00
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$255.08	-\$525.08
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$270.00	\$0.00	-\$255.08
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$255.08	\$0.00	\$0.00
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98392	761252	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 801 MERCADOS POPULARES D	\$3,213.69	\$0.00	\$3,213.69
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98392	761252	GP Directo 801 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 236	\$0.00	\$3,213.69	\$0.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$466.01	-\$466.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$272.00	-\$738.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$466.01	\$0.00	-\$272.00
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	\$0.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$820.64	-\$820.64
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,019.81	-\$1,840.45
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$180.00	-\$2,020.45
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$820.64	\$0.00	-\$1,199.81
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,019.81	\$0.00	-\$180.00
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$180.00	\$0.00	\$0.00
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA98619	244697	GP Directo 831 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 248	\$0.00	\$6,754.45	-\$6,754.45
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA98619	244697	GE (ALIMENTACION PARA ASILO DE ANCIANOS. GP Directo 831 MERCADOS PO	\$6,754.45	\$0.00	\$0.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$197.58	-\$197.58
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$310.30	-\$507.88
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$445.00	-\$952.88
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$197.58	\$0.00	-\$755.30
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$310.30	\$0.00	-\$445.00
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$445.00	\$0.00	\$0.00
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$289.90	-\$289.90
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$513.08	-\$802.98
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$289.90	\$0.00	-\$513.08



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$513.08	\$0.00	\$0.00	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$27.50	-\$27.50	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$325.00	-\$352.50	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$126.10	-\$478.60	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,098.55	-\$1,577.15	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$451.90	-\$2,029.05	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$27.50	\$0.00	-\$2,001.55	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$325.00	\$0.00	-\$1,676.55	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$126.10	\$0.00	-\$1,550.45	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,098.55	\$0.00	-\$451.90	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$451.90	\$0.00	\$0.00	
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99062	171116	GP Directo 877 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 266	\$0.00	\$6,779.72	-\$6,779.72	
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99062	171116	GE (ALIMENTACION PARA EL ASILO. GP Directo 877 MERCADOS POPULARES D	\$6,779.72	\$0.00	\$0.00	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$270.00	\$0.00	\$270.00	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$318.69	\$0.00	\$588.69	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO,	\$360.00	\$0.00	\$948.69	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$270.00	\$678.69	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$318.69	\$360.00	
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ,	\$0.00	\$360.00	\$0.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$390.00	\$0.00	\$390.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$655.00	\$0.00	\$1,045.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$345.00	\$0.00	\$1,390.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$578.00	\$0.00	\$1,968.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE. GP NC	\$849.00	\$0.00	\$2,817.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$390.00	\$2,427.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$655.00	\$1,772.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$345.00	\$1,427.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$578.00	\$849.00	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$849.00	\$0.00	
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99228	721872	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 917 MERCADOS POPULARES DE C	\$5,463.43	\$0.00	\$5,463.43	
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99228	721872	GP Directo 917 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 266	\$0.00	\$5,463.43	\$0.00	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,243.75	\$0.00	\$1,243.75	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$1,033.50	\$0.00	\$2,277.25	
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$222.75	\$0.00	\$2,500.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$94.00	\$0.00	\$2,594.00
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$87.60	\$0.00	\$2,681.60
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,243.75	\$1,437.85
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$1,033.50	\$404.35
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$222.75	\$181.60
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$94.00	\$87.60
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$87.60	\$0.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$280.00	-\$280.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$330.00	-\$610.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$194.56	-\$804.56
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$272.00	-\$1,076.56
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$279.00	-\$1,355.56
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$280.00	\$0.00	-\$1,075.56
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$330.00	\$0.00	-\$745.56
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$194.56	\$0.00	-\$551.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$272.00	\$0.00	-\$279.00
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$279.00	\$0.00	\$0.00
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99548	5013511	GP Directo 967 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 286	\$0.00	\$1,926.16	-\$1,926.16
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99548	5013511	GE (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 967 MERCADOS POPULARES DE CUA	\$1,926.16	\$0.00	\$0.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$175.00	\$0.00	\$175.00
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$422.80	\$0.00	\$597.80
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$89.90	\$0.00	\$687.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$175.00	\$512.70
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$422.80	\$89.90
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$89.90	\$0.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$180.00	-\$180.00
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$265.36	-\$445.36
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$72.80	-\$518.16
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$180.00	\$0.00	-\$338.16
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$265.36	\$0.00	-\$72.80
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$72.80	\$0.00	\$0.00
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99679	216214	GP Directo 970 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 286	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA99679	216214	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 970 MERCADOS POPULARES DE C	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$270.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$188.00	\$0.00	\$458.00	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$338.01	\$0.00	\$796.01	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$474.27	\$0.00	\$1,270.28	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$210.00	\$0.00	\$1,480.28	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$158.13	\$0.00	\$1,638.41	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$286.58	\$0.00	\$1,924.99	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$20.90	\$0.00	\$1,945.89	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$270.00	\$1,675.89	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$188.00	\$1,487.89	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$338.01	\$1,149.88	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$474.27	\$675.61	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$210.00	\$465.61	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$158.13	\$307.48	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$286.58	\$20.90	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$20.90	\$0.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$430.00	\$0.00	\$430.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$271.70	\$0.00	\$701.70	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$430.00	\$0.00	\$1,131.70	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$813.03	\$0.00	\$1,944.73	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$123.70	\$0.00	\$2,068.43	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$386.00	\$0.00	\$2,454.43	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$430.00	\$2,024.43	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$271.70	\$1,752.73	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$430.00	\$1,322.73	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$813.03	\$509.70	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$123.70	\$386.00	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$386.00	\$0.00	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100002 Y /	5034686	GE (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAUI	\$5,292.16	\$0.00	\$5,292.16	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100002 Y /	5034686	GE (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAUI	\$8,349.15	\$0.00	\$13,641.31	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100002 Y /	5034686	GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 2	\$0.00	\$5,292.16	\$8,349.15	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100002 Y /	5034686	GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 2	\$0.00	\$8,349.15	\$0.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$0.00	\$280.00	-\$280.00	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, EFVO, PUE, GTOS	\$280.00	\$0.00	\$0.00	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$270.00	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$600.71	\$0.00	\$870.71
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$1,140.71
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$270.00	\$870.71
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$600.71	\$270.00
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$270.00	\$0.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$665.44	\$0.00	\$665.44
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$770.00	\$0.00	\$1,435.44
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$665.44	\$770.00
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$770.00	\$0.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$1,723.76	\$0.00	\$1,723.76
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$415.00	\$1,308.76
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$285.00	\$1,023.76
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$430.00	\$593.76
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$448.50	\$145.26
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$197.50	-\$52.24
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$210.00	-\$262.24
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,611.50	-\$1,873.74
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,723.76	-\$3,597.50
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$415.00	\$0.00	-\$3,182.50
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$285.00	\$0.00	-\$2,897.50
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$430.00	\$0.00	-\$2,467.50
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$448.50	\$0.00	-\$2,019.00
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$197.50	\$0.00	-\$1,821.50
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$210.00	\$0.00	-\$1,611.50
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO, GTOS	\$1,611.50	\$0.00	\$0.00
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100967	38876G400Y	GE (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1069 MERCADOS POPULARES DE CUAU	\$4,817.15	\$0.00	\$4,817.15
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100967	38876G400Y	GP Directo 1069 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 30	\$0.00	\$4,817.15	\$0.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO GASTC	\$768.00	\$0.00	\$768.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$768.00	\$0.00
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$99.53	-\$99.53
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$205.92	-\$305.45
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$98.70	-\$404.15
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$260.93	-\$665.08
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$180.00	-\$845.08



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$579.85	-\$1,424.93
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$99.53	\$0.00	-\$1,325.40
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$205.92	\$0.00	-\$1,119.48
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$98.70	\$0.00	-\$1,020.78
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$260.93	\$0.00	-\$759.85
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$180.00	\$0.00	-\$579.85
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	282	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$579.85	\$0.00	\$0.00
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101158	224635	224635	GE (ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1098 MERCADOS POPULARES DE	\$3,996.31	\$0.00	\$3,996.31
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101158	224635	224635	GP Directo 1098 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3	\$0.00	\$3,996.31	\$0.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$159.50	\$0.00	\$159.50
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	283	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$180.00	\$0.00	\$339.50
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$159.50	\$180.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$327.30	-\$327.30
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$202.50	-\$529.80
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$333.99	-\$863.79
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GE JNOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$327.30	\$0.00	-\$536.49
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENE	\$202.50	\$0.00	-\$333.99
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	1288	GENOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, GTOS GENER	\$333.99	\$0.00	\$0.00
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101365	281287	281287	GP Directo 1126 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3	\$0.00	\$6,091.30	-\$6,091.30
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101365	281287	281287	GE (ALIMENTACION ASILO. GP Directo 1126 MERCADOS POPULARES DE CUAUI	\$6,091.30	\$0.00	\$0.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$455.00	-\$455.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$657.00	-\$1,112.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$455.00	\$0.00	-\$657.00
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$657.00	\$0.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$159.20	-\$159.20
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$159.20	\$0.00	\$0.00
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$46.84	\$0.00	\$46.84
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$46.84	\$0.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE, EFVO. GP NOE	\$494.50	\$0.00	\$494.50
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$0.00	\$494.50	\$0.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$175.00	-\$175.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$360.00	-\$535.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$334.00	-\$869.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$630.00	-\$1,499.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$445.00	-\$1,944.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$300.00	-\$2,244.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$445.00	\$0.00	-\$1,799.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00	\$0.00	-\$1,499.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$175.00	\$0.00	-\$1,324.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$360.00	\$0.00	-\$964.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$334.00	\$0.00	-\$630.00
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$630.00	\$0.00	\$0.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$270.00	-\$270.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	\$0.00
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA101630	148873	GP Directo 1221 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3	\$0.00	\$4,373.33	-\$4,373.33
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA101630	148873	GE (PAGO DE ALIMENTACION PARA ASILO. GP Directo 1221 MERCADOS POPUL	\$4,373.33	\$0.00	\$0.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$100.20	-\$400.20
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$1,090.00	-\$1,490.20
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$483.60	-\$1,973.80
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$245.00	-\$2,218.80
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$376.00	-\$2,594.80
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$300.00	\$0.00	-\$2,294.80
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$100.20	\$0.00	-\$2,194.60
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,104.60
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$483.60	\$0.00	-\$621.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$245.00	\$0.00	-\$376.00
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$376.00	\$0.00	\$0.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$270.00	-\$270.00
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$225.57	-\$495.57
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$97.20	-\$592.77
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$205.69	-\$798.46
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ	\$0.00	\$324.00	-\$1,122.46
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$270.00	\$0.00	-\$852.46
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$225.57	\$0.00	-\$626.89
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$97.20	\$0.00	-\$529.69
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$205.69	\$0.00	-\$324.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757		288	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, E	\$324.00	\$0.00	\$0.00
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA101814		198972	GE (PAGO DE ALIMENTACION DEL ASILO. GP Directo 1246 MERCADOS POPULA	\$5,193.30	\$0.00	\$5,193.30
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA101814		198972	GP Directo 1246 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 34	\$0.00	\$5,193.30	\$0.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F35740		1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$280.00	-\$280.00
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F35740		1323	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$280.00	\$0.00	\$0.00
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102072		5020104	GP Directo 1270 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 36	\$0.00	\$6,522.28	-\$6,522.28
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102072		5020104	GE (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1270 MERCADOS POPULARES DE CU	\$6,522.28	\$0.00	\$0.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F756A59		1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$245.00	-\$245.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F756A59		1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$673.92	-\$918.92
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F756A59		1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$245.00	\$0.00	-\$673.92
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F756A59		1327	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$673.92	\$0.00	\$0.00
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA	62926HL011	GP Directo 1300 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 36	\$0.00	\$8,503.03	-\$8,503.03	
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA	62926HL011	GP Directo 1300 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 36	\$0.00	\$10,046.59	-\$18,549.62	
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA	62926HL011	GE (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1300 MERCADOS POPULAR	\$8,503.03	\$0.00	-\$10,046.59	
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102221-AA	62926HL011	GE (PAGO DE ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1300 MERCADOS POPULAR	\$10,046.59	\$0.00	\$0.00	
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJALVA	M29004		0421366724	GE (PAGO DE PAVOS NAVIDEÑOS PARA REGALOS A PERSONAL. GP Directo 13	\$47,738.59	\$0.00	\$47,738.59
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJALVA	M29004		0421366724	GP Directo 1304 GLORIA IMELDA GRIJALVA RIVERA, Pago: 362 (PAGO DE PAVOS	\$0.00	\$47,738.59	\$0.00
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA	265588	GE (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CU	\$6,103.89	\$0.00	\$6,103.89	
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA	265588	GE (ALIMENTACION DE ASILO. GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CU	\$5,164.56	\$0.00	\$11,268.45	
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA	265588	GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 36	\$0.00	\$6,103.89	\$5,164.56	
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARES	AA102998-AA	265588	GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 36	\$0.00	\$5,164.56	\$0.00	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700		290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$297.10	-\$297.10
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700		290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$270.00	-\$567.10
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700		290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$632.97	-\$1,200.07
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700		290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$76.90	-\$1,276.97
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700		290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$0.00	\$168.00	-\$1,444.97
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700		290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$297.10	\$0.00	-\$1,147.87
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700		290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$270.00	\$0.00	-\$877.87
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700		290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$632.97	\$0.00	-\$244.90
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700		290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$76.90	\$0.00	-\$168.00
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700		290	GE JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, C	\$168.00	\$0.00	\$0.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065		1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$698.00	\$0.00	\$698.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065		1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$140.00	\$0.00	\$838.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065		1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$404.98	\$0.00	\$1,242.98



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON BJA14065	1338	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE, EFVO. GP NC	\$170.00	\$0.00	\$1,412.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON BJA14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$698.00	\$714.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON BJA14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$140.00	\$574.98
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON BJA14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$404.98	\$170.00
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON BJA14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.00	\$170.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-30000				SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-35000				SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-35300				Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-35301				Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
<b>8260-1701-11E001-31215-35301-1</b>				<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,000.00</b>	<b>\$13,000.00</b>
C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS A17837	002895739	GE (PAGO DE LICENCIA ANUAL DE SAACG.NET. GP Directo 1306 INSTITUTO PA	\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00
C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS A17837	002895739	GP Directo 1306 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$0.00	\$13,000.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-38000				SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-38100				Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-38101				Gastos de ceremonial	\$0.00	\$1,948.80	\$1,948.80
<b>8260-1701-11E001-31215-38101-1</b>				<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,948.80</b>	<b>\$1,948.80</b>
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON BJA14065	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$0.00	\$1,948.80	-\$1,948.80
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON BJA14065	1156	GE NOEMI BLANCO CHACON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP M	\$1,948.80	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-50000				BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-59000				ACTIVOS INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-59100				Software	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-11E001-31215-59101				Software	\$0.00	\$54,000.00	\$54,000.00
<b>8260-1701-11E001-31215-59101-2</b>				<b>Software G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$54,000.00</b>
C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS A16221	8859310	GE (ADQUISICION DE PROGRAMA SAAGNET. GP Directo 90 INSTITUTO PARA EL	\$54,000.00	\$0.00	\$54,000.00
C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS A16221	8859310	GP Directo 90 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$0.00	\$54,000.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022**  
**(De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-1701-21U001						BECAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-21U001-31215						Administración DIF	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-21U001-31215-40000						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-21U001-31215-44000						AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-21U001-31215-44200						Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-21U001-31215-44201						Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8260-1701-21U001-31215-44201-1</b>						<b>Becas y otras ayudas para programas de capacitación G. C</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8260-1701-21U002						DESPENSAS	\$0.00	\$647,625.59	\$647,625.59	\$0.00
8260-1701-21U002-31215						Administración DIF	\$0.00	\$647,625.59	\$647,625.59	\$0.00
8260-1701-21U002-31215-40000						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-21U002-31215-44000						AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-21U002-31215-44100						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-21U002-31215-44104						Despensas	\$0.00	\$647,625.59	\$647,625.59	\$0.00
<b>8260-1701-21U002-31215-44104-1</b>						<b>Despensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$647,625.59</b>	<b>\$647,625.59</b>	<b>\$0.00</b>
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARES		554300E247	GP Directo 25	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 26 (F	\$0.00	\$31,715.25		<b>-\$31,715.25</b>
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARES		554300E247	GE (PAGO A MERCADOS POPULARES POR COMPRA DE DESPENSAS MENSUA		\$31,715.25	\$0.00		\$0.00
C00106	07/03/2022	ABARROTOS EL NORTE (			GP Directo 34	ABARROTOS EL NORTE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 36 (DESP	\$0.00	\$28,715.00		<b>-\$28,715.00</b>
C00106	07/03/2022	ABARROTOS EL NORTE (			GE (DESPENSAS MES DE FEBRERO PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES		\$28,715.00	\$0.00		\$0.00
C00158	20/04/2022	ABARROTOS EL NORTE (		1112427365	GE (PAGO DE DESPENSAS MES DE MARZO 2022. GP Directo 55	ABARROTOS EL	\$28,715.00	\$0.00		\$28,715.00
C00158	20/04/2022	ABARROTOS EL NORTE (		1112427365	GP Directo 55	ABARROTOS EL NORTE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 60 (PAGO	\$0.00	\$28,715.00		\$0.00
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARES		480884U168	GP Directo 71	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 76 (F	\$0.00	\$28,216.48		<b>-\$28,216.48</b>
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARES		480884U168	GE (PAGO DE DESPENSAS PARA APOYOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSO		\$28,216.48	\$0.00		\$0.00
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA		3188407	GE (PAGO DE PAQUETES DE VICVERES DE PROGRAMAS ALIMENTQARIOS PEF		\$95,697.00	\$0.00		\$95,697.00
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA		3188407	GP Directo 79	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL E	\$0.00	\$95,697.00		\$0.00
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARES		544989X924	GE (DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. GP Directo 88	MEI	\$28,216.48	\$0.00		\$28,216.48



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARES		544989X924	GP Directo 88 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 93 (I	\$0.00	\$28,216.48	\$0.00	
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA			GE (ADQUISICION DE DESPENSAS DE DIF ESTATAL PARA APOYO A PERSONAS	\$19,794.00	\$0.00	\$19,794.00	
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA			GP Directo 105 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$0.00	\$19,794.00	\$0.00	
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARES		134464O898	GE (PAGO DE DESPENSAS MES DE JUNIO 2022 PARA APOYO A PERSONAS VU	\$28,216.48	\$0.00	\$28,216.48	
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARES		134464O898	GP Directo 106 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 111	\$0.00	\$28,216.48	\$0.00	
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARES		360318X567	GP Directo 129 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 134	\$0.00	\$28,216.00	-\$28,216.00	
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARES		360318X567	GE (PAGO DE DESPENSAS MES DE JULIO PARA APOYO A FAMILIAS VULNERAB	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00	
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARES		300810R684	GE (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS VULNERA	\$28,216.00	\$0.00	\$28,216.00	
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARES		300810R684	GP Directo 140 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 145	\$0.00	\$28,216.00	\$0.00	
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA		2535904	GE (PAGO DE DESPENSAS, DESAYUNOS FRIOS Y CALIENTES PARA APOYOS. (	\$91,696.00	\$0.00	\$91,696.00	
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA		2535904	GP Directo 151 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$0.00	\$91,696.00	\$0.00	
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARES		520560A486	GE (PAGO DE DESPENSAS MENSUALES PARA APOYO A PERSONAS VULNERA	\$28,216.00	\$0.00	\$28,216.00	
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARES		520560A486	GP Directo 160 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 165	\$0.00	\$28,216.00	\$0.00	
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA		1203437	GP Directo 179 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$0.00	\$49,524.00	-\$49,524.00	
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA		1203437	GE (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS A DIF ESTATAL. GP Directo 179 SISTE	\$49,524.00	\$0.00	\$0.00	
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARES		584898Y246	GP Directo 184 MER, Pago: 189 (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PE	\$0.00	\$28,216.00	-\$28,216.00	
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARES		584898Y246	GE (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS VULNERABLES. G	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00	
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARES		420311Z974	GP Directo 205 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 210	\$0.00	\$28,216.00	-\$28,216.00	
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARES		420311Z974	GE (PAGO DE FACTURA DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERA	\$28,216.00	\$0.00	\$0.00	
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESA		5789643	GP Directo 208 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$0.00	\$47,823.90	-\$47,823.90	
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESA		5789643	GE (PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS DE PROGRAMAS ESTATALES. GP Di	\$47,823.90	\$0.00	\$0.00	
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARES			GE (PAGO DE DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS VULNERABLES. GP Dire	\$28,216.00	\$0.00	\$28,216.00	
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARES			GP Directo 224 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 225	\$0.00	\$28,216.00	\$0.00	
8260-1701-21U003					Subsidios y Transferencias	\$0.00	\$298,683.75	\$298,683.75	\$0.00
8260-1701-21U003-31215					Administración DIF	\$0.00	\$298,683.75	\$298,683.75	\$0.00
8260-1701-21U003-31215-40000					TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-21U003-31215-44000					AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-21U003-31215-44100					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1701-21U003-31215-44102					Apoyos para servicios médicos y salud	\$0.00	\$111,621.00	\$111,621.00	\$0.00
8260-1701-21U003-31215-44102-1					Apoyos para servicios médicos y salud G. Corriente	\$0.00	\$111,621.00	\$111,621.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENRES E	\$1,729.00	\$0.00	\$1,729.00
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GP Directo 9 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA P	\$0.00	\$1,729.00	\$0.00
D00004	25/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$700.00	-\$700.00
D00004	25/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$700.00	\$0.00	\$0.00
C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI	1097	GP Directo 11 JESUS ANTONIO GALAVIZ SALAZAR, Pago: 11 (APOYO ECONOMIC	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI	1097	GE (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE HOSPITAL. GP Directo 11 JESUS ANTC	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
D00005	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$410.00	\$0.00	\$410.00
D00005	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP N	\$0.00	\$410.00	\$0.00
C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑC	1103	GP Directo 18 DIANA CORINA ORDUÑO SALINA, Pago: 19 (APOYO ECONOMICO I	\$0.00	\$3,500.00	-\$3,500.00
C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑC	1103	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 18 DIANA CORIN/	\$3,500.00	\$0.00	\$0.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$500.00	-\$1,000.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO	1113	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 29 ADELA MARQL	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO	1113	GP Directo 29 ADELA MARQUEZ RAMOS, Pago: 31 (APOYO ECONOMICO PARA E	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE/	1126	GE (APOYO ECONOMICO PAQRA TANQUE DE OSIGENO. GP Directo 38 CLAUDIA	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE/	1126	GP Directo 38 CLAUDIA PEREZ GALDEANO, Pago: 40 (APOYO ECONOMICO PAQI	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC	1131	GE (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS HOSPITALARIOS. GP Directo 43 LAURA	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC	1131	GP Directo 43 LAURA ELVIRA BUSTILLOS VEGA, Pago: 48 (APOYO ECONOMICO	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$900.00	-\$900.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$900.00	\$0.00	\$0.00
D00011	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
D00011	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. RA	\$700.00	\$0.00	\$700.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GP Directo 54 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 59 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAE	1150	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 63 JUANA GUADA	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAE	1150	GP Directo 63 JUANA GUADALUPE CASTILLO PARRA, Pago: 68 (APOYO ECONOM	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD	1151	GP Directo 64 ANA ROCIO AVILA MALDONADO, Pago: 69 (APOYO ECONOMICO P	\$0.00	\$2,200.00	-\$2,200.00
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD	1151	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 64 ANA ROCIO AV	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF	1159	GE (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO A JERONIMO RODRIGUEZ. GP Directo 70 C	\$3,110.00	\$0.00	\$3,110.00
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF	1159	GP Directo 70 CENTRO DE SONOGRAFIA Y RADIOLOGIA DE CUAUHEMOC SA I	\$0.00	\$3,110.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	1164	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO A HORTENCIA GUTIERREZ V.	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	1164	GP Directo 76 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 8	\$0.00	\$2,300.00	\$0.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMIN	\$1,116.00	\$0.00	\$1,116.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMIN	\$1,350.00	\$0.00	\$2,466.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GP Directo 78 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 83 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,350.00	\$1,116.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GP Directo 78 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 83 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,116.00	\$0.00
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT/	1183	GP Directo 91 HERLINDA MONTES ALTAMIRANO, Pago: 96 (APOYO PARA ESTUD	\$0.00	\$4,000.00	-\$4,000.00
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT/	1183	GE (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 91 HERLINDA MONTES ALTAMI	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$0.00	\$800.00	-\$800.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$0.00	\$700.00	-\$1,500.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$0.00	\$340.00	-\$1,840.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAD	\$800.00	\$0.00	-\$1,040.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAD	\$700.00	\$0.00	-\$340.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAD	\$340.00	\$0.00	\$0.00
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR	1193	GP Directo 97 LORENA MADRID AGUIRRE, Pago: 102 (APOYO ECOMICO PARA C	\$0.00	\$3,000.00	-\$3,000.00
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR	1193	GE (APOYO ECOMICO PARA COMPRAR CATETER. GP Directo 97 LORENA MADR	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GP Directo 98 DELIA VAZQUEZ PALMA, Pago: 103 (APOYO ECONOMICO PARA VI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GE (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DELIA VAZC	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PERSONAS. I	\$3,232.00	\$0.00	\$3,232.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GP Directo 99 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 104 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$0.00	\$3,232.00	\$0.00
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ	1203	GP Directo 103 MIREYA GONZALEZ NUÑEZ, Pago: 108 (APOYO PARA ECONOMIC	\$0.00	\$2,500.00	-\$2,500.00
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ	1203	GE (APOYO PARA ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 103 MIREY,	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GP Directo 108 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 113 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 N	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GP Directo 108 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 113 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 N	\$350.00	\$0.00	\$0.00
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV	1206	GE (APOYO ECONOMICO PARA OPERACIÓN DE CADERA. GP Directo 107 RAUL	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV	1206	GP Directo 107 RAUL SANTOS LUJAN AVITIA, Pago: 112 (APOYO ECONOMICO PA	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VII	\$599.00	\$0.00	\$599.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VII	\$1,182.00	\$0.00	\$1,781.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VII	\$600.00	\$0.00	\$2,381.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$599.00	\$1,782.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,182.00	\$600.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$600.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEZ		1215	GE (APOYO PARA CIRUGIA VITRECTOMIA. GP Directo 116 BRENDA GOMEZ VILL	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEZ		1215	GP Directo 116 BRENDA GOMEZ VILLEZCAS, Pago: 121 (APOYO PARA CIRUGIA \	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DE	\$570.00	\$0.00	\$570.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DE	\$1,000.00	\$0.00	\$1,570.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GP Directo 121 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 126 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$570.00	\$1,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GP Directo 121 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 126 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA		1221	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 122 NOEMI DOLO	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA		1221	GP Directo 122 NOEMI DOLORES TERRAZAS MATA, Pago: 127 (APOYO ECONOM	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GP Directo 128 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 133 (REPOSICION DE CAJA POF	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GP Directo 128 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 133 (REPOSICION DE CAJA POF	\$0.00	\$2,500.00	-\$4,000.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GE (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 128 NOEMI E	\$1,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1226	GE (REPOSICION DE CAJA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 128 NOEMI E	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$870.00	-\$870.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$870.00	\$0.00	\$0.00
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1232	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO ME	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1232	GP Directo 131 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 136 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$1,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA		1250	GE (APOYO PARA ATENCION MEDICA. GP Directo 148 MARIA DORAIMA CHAPAF	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA		1250	GP Directo 148 MARIA DORAIMA CHAPARRO BUSTILLOS, Pago: 153 (APOYO PAF	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO		1251	GP Directo 149 MARTHA GLADYS RAMOS GONZALEZ, Pago: 154 (APOYO PARA E	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO		1251	GE (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 149 MARTHA GLADYS RAMOS (	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP D	\$200.00	\$0.00	\$200.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP D	\$635.00	\$0.00	\$835.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP D	\$1,024.00	\$0.00	\$1,859.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$200.00	\$1,659.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$635.00	\$1,024.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,024.00	\$0.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 159 N	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GP Directo 159 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 164 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$150.00	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI	1265	GE (APOYO PARA CONSULTA MEDICA. GP Directo 164 JAIME ARELLANO SANCI	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00	
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI	1265	GP Directo 164 JAIME ARELLANO SANCHEZ, Pago: 169 (APOYO PARA CONSULTA	\$0.00	\$2,600.00	\$0.00	
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 N	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GP Directo 170 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 175 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,500.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$492.00	-\$1,992.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$500.00	-\$2,492.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,492.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$492.00	\$0.00	-\$1,000.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$500.00	\$0.00	-\$500.00	
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,270.00	-\$1,270.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$2,292.00	-\$3,562.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$600.00	-\$4,162.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$1,270.00	\$0.00	-\$2,892.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$2,292.00	\$0.00	-\$600.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ	1322	GP Directo 218 MARIA FEVE GUTIERREZ, Pago: 223 (APOYO PARA ESTUDIO MEI	\$0.00	\$3,000.00	-\$3,000.00	
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ	1322	GE (APOYO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 218 MARIA FEVE GUTIERREZ, F	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$800.00	\$0.00	\$1,300.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GP Directo 219 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 224 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$500.00	\$800.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GP Directo 219 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 224 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSONA	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GP Directo 223 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 228 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GP Directo 226 CECILIA IVON AMARILLAS MANJARREZ, Pago: 231 (APOYO ECON	\$0.00	\$3,000.00	-\$3,000.00	
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 226 CECILIA IVON	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GE (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 227 MARIA DEL R	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00	
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GP Directo 227 MARIA DEL REFUGIO MADERO ANDAZOLA, Pago: 232 (APOYO EC	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	
8260-1701-21U003-31215-44103				Apoyo Económico	\$0.00	\$187,062.75	\$187,062.75	\$0.00
8260-1701-21U003-31215-44103-1				Apoyo Económico G. Corriente	\$0.00	\$187,062.75	\$187,062.75	\$0.00
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII	1090	GE (APOYO ECONOMICO PARA RENTA DE TORRE DE ALTO FLUJO. GP Directo 7	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII	1090	GP Directo 7 GRACIELA SIERRA CASIMIRO, Pago: 7 (APOYO ECONOMICO PARA	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GP Directo 9 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA P	\$0.00	\$2,220.00	-\$2,220.00
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENRES E	\$2,220.00	\$0.00	\$0.00
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GE (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS JURIDICOS. GP Directo 10 YESENIA SA	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GP Directo 10 YESENIA SAENZ NUÑEZ, Pago: 10 (APOYO ECONOMICO PARA GA	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALE	1101	GE (APOYP ECONOMICO PARA ESTUDIOS MEDICOS. GP Directo 15 SUJEY ALIC	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALE	1101	GP Directo 15 SUJEY ALICIA GONZALEZ VAZQUEZ, Pago: 16 (APOYP ECONOMIC	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$690.00	\$0.00	\$690.00
D00007	15/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERSONAS)	\$0.00	\$690.00	\$0.00
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GE (APYO ECONOMICO PARA PAGO DE SERVICIO DE AGUA. GP Directo 24 MAF	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GP Directo 24 MARIA ISABEL MANJARREZ BANDA, Pago: 25 (APYO ECONOMICO	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$700.00	\$0.00	\$700.00
D00008	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$700.00	\$0.00
D00009	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$0.00	\$800.00	-\$800.00
D00009	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE, G03, EFVO. C	\$800.00	\$0.00	\$0.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$550.00	\$0.00	\$550.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$550.00	\$0.00	\$1,100.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$550.00	\$550.00
D00010	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EFVO)	\$0.00	\$550.00	\$0.00
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1133	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO ECONOMICO PARA VIAJE A ME)	\$700.00	\$0.00	\$700.00
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1133	GP Directo 45 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 50 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GP Directo 54 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 59 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GP Directo 54 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 59 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$700.00	-\$1,200.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. RA	\$500.00	\$0.00	-\$700.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A MARTHA G. RA	\$700.00	\$0.00	\$0.00
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER	1140	GE (APOYO PARA PAGO DE RECIBO DE AGUA. GP Directo 56 CATALINA SALCID	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER	1140	GP Directo 56 CATALINA SALCIDO HERNANDE, Pago: 61 (APOYO PARA PAGO DE	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADELA MARQL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A ADELA MARQL	\$700.00	\$0.00	\$1,700.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GP Directo 60 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 65 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,000.00	\$700.00
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GP Directo 60 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 65 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTORGADOS.	\$860.00	\$0.00	\$860.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA DIF POR DIFERENTES APOYO OTORGADOS.	\$5,179.00	\$0.00	\$6,039.00
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GP Directo 61 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 66 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$860.00	\$5,179.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1146	GP Directo 61 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 66 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$5,179.00	\$0.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1162	GE (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDESARACEI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1162	GE (APOYOS OTORGADOS DE CAJA CHICA A JAVIER LARA Y LOURDESARACEI	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1162	GP Directo 75 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 80 (APOYOS OTORGADOS DE CA	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1162	GP Directo 75 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 80 (APOYOS OTORGADOS DE CA	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1170	GP Directo 78 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 83 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1170	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A SILVIA DOMIN	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC.	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAD	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ECONOMICOS PARA TRASLAD	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC.	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA		1196	GE (APOYO ECONOMICO PARA VIAJE Y OPERACION. GP Directo 98 DELIA VAZC	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA		1196	GP Directo 98 DELIA VAZQUEZ PALMA, Pago: 103 (APOYO ECONOMICO PARA VI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1198	GP Directo 99 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 104 (REPOSICION DE CAJA CHIC.	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1198	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A 4 PERSONAS. I	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 N	\$600.00	\$0.00	\$600.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 108 N	\$500.00	\$0.00	\$1,100.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GP Directo 108 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 113 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$600.00	\$500.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1207	GP Directo 108 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 113 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$400.00	-\$2,400.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VII	\$2,000.00	\$0.00	-\$400.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1214	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS VII	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GP Directo 121 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 126 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GP Directo 121 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 126 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$2,000.00	-\$3,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DE	\$2,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1219	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A PERSONAS DE	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$411.00	-\$1,011.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,000.00	-\$2,011.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,000.00	-\$3,011.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$600.00	\$0.00	-\$2,411.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$411.00	\$0.00	-\$2,000.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1230	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,000.00	-\$3,000.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$2,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$814.30	-\$814.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$143.00	-\$957.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$600.00	-\$1,557.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$814.30	\$0.00	-\$743.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$143.00	\$0.00	-\$600.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1236	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES PEI	\$600.00	\$0.00	\$0.00
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL		1239	GP Directo 138 LUSINDA MARQUEZ VELETA, Pago: 143 (APOYO PARA REPARAC	\$0.00	\$5,500.00	-\$5,500.00
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL		1239	GE (APOYO PARA REPARACION DE CASA QUE SE QUEMO. GP Directo 138 LUSI	\$5,500.00	\$0.00	\$0.00
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1241	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYO OTORGADO. GP Directo 139 NOE	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1241	GP Directo 139 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 144 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$500.00	-\$1,500.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$940.00	-\$2,440.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,500.00	-\$3,940.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$1,000.00	\$0.00	-\$2,940.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$500.00	\$0.00	-\$2,440.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$940.00	\$0.00	-\$1,500.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1249	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS ADOPTADOS. GP Directo 147 N	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,200.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$700.00	-\$1,900.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP C	\$1,200.00	\$0.00	-\$700.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1256	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS DIVERSOS OTORGADOS. GP C	\$700.00	\$0.00	\$0.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GP Directo 159 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 164 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1261	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 159 N	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GP Directo 170 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 175 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GP Directo 170 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 175 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$500.00	-\$900.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 N	\$400.00	\$0.00	-\$500.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI		1270	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 170 N	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMII		1273	GP Directo 172 BARBARA IVONNE RAMIREZ, Pago: 177 (APOYO ECONOMICO PA	\$0.00	\$3,500.00	-\$3,500.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMI		1273	GE (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Directo 172 BAF	\$3,500.00	\$0.00	\$0.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$735.00	\$0.00	\$1,235.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1277	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 176 N	\$336.00	\$0.00	\$1,571.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$500.00	\$1,071.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$735.00	\$336.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$336.00	\$0.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1282	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 178 N	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1282	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS. GP Directo 178 N	\$411.00	\$0.00	\$711.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1282	GP Directo 178 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 183 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$300.00	\$411.00
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1282	GP Directo 178 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 183 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$411.00	\$0.00
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC		1287	GE (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE SU VIVIENDA. GP Directo 186 I	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC		1287	GP Directo 186 MARIA ISABEL REGALADO HERNANDEZ, Pago: 191 (APOYO ECO	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN		1289	GP Directo 187 NORMA GONZALEZ MENDOZA, Pago: 192 (APOYO ECONOMICO I	\$0.00	\$2,500.00	-\$2,500.00
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN		1289	GE (APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE VIVIENDA. GP Directo 187 NOF	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI		1291	GE (APOYO PARA CIRUGIAS DE CATARATAS 2022. GP Directo 188 FUNDACION I	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI		1291	GP Directo 188 FUNDACION ROTARIA DE GUERRERO AC, Pago: 193 (APOYO PAI	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR		1297	GE (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AGUA. GP Directo 194 EVELIN MORAL	\$3,500.00	\$0.00	\$3,500.00
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR		1297	GP Directo 194 EVELIN MORALES PARRA, Pago: 199 (APOYO ECONOMICO PARA	\$0.00	\$3,500.00	\$0.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$230.00	\$0.00	\$230.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$1,200.00	\$0.00	\$1,430.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1298	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$400.00	\$0.00	\$1,830.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$230.00	\$1,600.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,200.00	\$400.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1301	GP Directo 196 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$800.00	-\$800.00
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1301	GP Directo 196 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$600.00	-\$1,400.00
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1301	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$800.00	\$0.00	-\$600.00
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO		1301	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$600.00	\$0.00	\$0.00
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1309	GE (APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTES ESCUELAS. GP Directo :	\$8,528.59	\$0.00	\$8,528.59
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1309	GP Directo 204 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 209 (APOYO DE BOLOS N	\$0.00	\$8,528.59	\$0.00
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1310	GP Directo 206 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 211 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$8,528.59	-\$8,528.59
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1310	GE (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE BOLOS NAVIDEÑOS PARA DIFERENTE	\$8,528.59	\$0.00	\$0.00
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C		1313	GE (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑOS DE DIFE	\$8,528.59	\$0.00	\$8,528.59





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1313	GP Directo 209 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 214 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$8,528.59	\$0.00	
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1314	GP Directo 210 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 215 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$8,485.07	-\$8,485.07	
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1314	GE (PAGO DE FACTURA DE BOLOS NAVIDEÑOS COM APOYO A NIÑOS DE DIFE	\$8,485.07	\$0.00	\$0.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GP Directo 219 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 224 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$700.00	-\$700.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIFERENTES F	\$700.00	\$0.00	\$0.00	
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1325	GP Directo 220 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 225 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$810.00	-\$810.00	
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1325	GE (PAGO DE FACTURA POR APOYO DE PIÑATAS NAVIDEÑAS A ESCUELA CLU	\$810.00	\$0.00	\$0.00	
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1326	GE (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON BOLSAS DE DULCES PARA POSADA	\$15,200.61	\$0.00	\$15,200.61	
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1326	GP Directo 221 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 226 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$15,200.61	\$0.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GP Directo 223 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 228 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GP Directo 223 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 228 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$0.00	\$712.00	-\$2,012.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSONA	\$1,300.00	\$0.00	-\$712.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GE (REPOSICION DE CAJA CHICA POR APOYOS OTORGADOS A DIF. PERSONA	\$712.00	\$0.00	\$0.00	
8270				PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	\$0.00	\$13,958,459.55	\$0.00	\$13,958,459.55
8270-1401				Ingresos Propios	\$0.00	\$1,942,465.64	\$0.00	\$1,942,465.64
8270-1401-11E001				Control Administrativo y Operativo	\$0.00	\$1,942,465.64	\$0.00	\$1,942,465.64
8270-1401-11E001-31215				Administración DIF	\$0.00	\$1,942,465.64	\$0.00	\$1,942,465.64
8270-1401-11E001-31215-10000				SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-11000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-11300				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-11301				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$337,985.24	\$0.00	\$337,985.24
8270-1401-11E001-31215-11301-1				Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$337,985.24	\$0.00	\$337,985.24
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$143,722.74	\$0.00	\$143,722.74	
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$194,262.50	\$0.00	\$337,985.24	
8270-1401-11E001-31215-13000				REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-13200				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-13201				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$21,200.00	\$0.00	\$21,200.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1401-11E001-31215-13201-1</b>				<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,200.00</b>
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$21,200.00	\$0.00	\$21,200.00	
8270-1401-11E001-31215-13203				Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$71,021.29	\$0.00	\$71,021.29
<b>8270-1401-11E001-31215-13203-1</b>				<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,021.29</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$71,021.29</b>
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZI	1302	GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$25,349.76	\$0.00	\$25,349.76	
C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303	GP Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$15,300.00	\$0.00	\$40,649.76	
C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304	GP Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$14,400.00	\$0.00	\$55,049.76	
C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305	GP Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$15,057.00	\$0.00	\$70,106.76	
C00546	07/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1306	GP Folio: 207 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 207)	\$914.53	\$0.00	\$71,021.29	
8270-1401-11E001-31215-13400				Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-13401				Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8270-1401-11E001-31215-13401-1</b>				<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8270-1401-11E001-31215-20000				MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-21000				MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-21100				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-21101				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$70,417.55	\$0.00	\$70,417.55
<b>8270-1401-11E001-31215-21101-1</b>				<b>Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,417.55</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$70,417.55</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$230.00	\$0.00	\$230.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$95.00	\$0.00	\$325.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$52.00	\$0.00	\$377.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$76.00	\$0.00	\$453.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$117.00	\$0.00	\$570.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$204.00	\$0.00	\$774.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$195.99	\$0.00	\$969.99
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$245.99	\$0.00	\$1,215.98
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$280.00	\$0.00	\$1,495.98
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$100.04	\$0.00	\$1,596.02



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$360.11	\$0.00	\$1,956.13	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$27.98	\$0.00	\$1,984.11	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$834.78	\$0.00	\$2,818.89	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$87.99	\$0.00	\$2,906.88	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$47.56	\$0.00	\$2,954.44	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$72.04	\$0.00	\$3,026.48	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$9.98	\$0.00	\$3,036.46	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$45.01	\$0.00	\$3,081.47	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$149.95	\$0.00	\$3,231.42	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$119.97	\$0.00	\$3,351.39	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$119.99	\$0.00	\$3,471.38	
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 24 (PAGO DE BLOKS FOL	\$5,022.80	\$0.00	\$8,494.18	
C00049	14/02/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2844	5108528	GP Directo 106 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 24 (PAGO DE BLOKS FOL	\$754.00	\$0.00	\$9,248.18	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$293.99	\$0.00	\$9,542.17	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$248.01	\$0.00	\$9,790.18	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$979.99	\$0.00	\$10,770.17	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,201.76	\$0.00	\$11,971.93	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$96.05	\$0.00	\$12,067.98	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$60.00	\$0.00	\$12,127.98	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$65.31	\$0.00	\$12,193.29	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$12.01	\$0.00	\$12,205.30	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$26.68	\$0.00	\$12,231.98	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$248.00	\$0.00	\$12,479.98	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$600.88	\$0.00	\$13,080.86	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$128.97	\$0.00	\$13,209.83	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$344.01	\$0.00	\$13,553.84	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$280.02	\$0.00	\$13,833.86	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$98.00	\$0.00	\$13,931.86	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$179.80	\$0.00	\$14,111.66	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$300.44	\$0.00	\$14,412.10	
C00099	28/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A4996	1116	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 63 (REPOSICION CAJA CHICA, EFVO, I	\$979.99	\$0.00	\$15,392.09	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$37.98	\$0.00	\$15,430.07	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$211.98	\$0.00	\$15,642.05	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$24.01	\$0.00	\$15,666.06	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$31.00	\$0.00	\$15,697.06	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$119.99	\$0.00	\$15,817.05	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$108.02	\$0.00	\$15,925.07	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$73.50	\$0.00	\$15,998.57	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$150.05	\$0.00	\$16,148.62	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$595.00	\$0.00	\$16,743.62	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$99.99	\$0.00	\$16,843.61	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$120.06	\$0.00	\$16,963.67	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$11.94	\$0.00	\$16,975.61	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$116.00	\$0.00	\$17,091.61	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$980.00	\$0.00	\$18,071.61	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GP Directo 263 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 71 (BLOCKS PARA DIF Y I	\$2,035.80	\$0.00	\$20,107.41	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GP Directo 263 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 71 (BLOCKS PARA DIF Y I	\$1,386.20	\$0.00	\$21,493.61	
C00125	30/03/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B2899	9194810	GP Directo 263 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 71 (BLOCKS PARA DIF Y I	\$1,386.20	\$0.00	\$22,879.81	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$41.99	\$0.00	\$22,921.80	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$130.04	\$0.00	\$23,051.84	
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$9.00	\$0.00	\$23,060.84	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$89.99	\$0.00	\$23,150.83	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$30.00	\$0.00	\$23,180.83	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$46.05	\$0.00	\$23,226.88	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$47.98	\$0.00	\$23,274.86	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$90.02	\$0.00	\$23,364.88	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$318.07	\$0.00	\$23,682.95	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$139.00	\$0.00	\$23,821.95	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$980.00	\$0.00	\$24,801.95	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$88.00	\$0.00	\$24,889.95	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$129.92	\$0.00	\$25,019.87	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$74.99	\$0.00	\$25,094.86	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$489.98	\$0.00	\$25,584.84	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$50.00	\$0.00	\$25,634.84	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$9.98	\$0.00	\$25,644.82	
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$24.04	\$0.00	\$25,668.86	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$78.00	\$0.00	\$25,746.86	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$56.00	\$0.00	\$25,802.86	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$424.56	\$0.00	\$26,227.42	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$74.82	\$0.00	\$26,302.24	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$21.02	\$0.00	\$26,323.26	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$46.00	\$0.00	\$26,369.26	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$46.99	\$0.00	\$26,416.25	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$46.01	\$0.00	\$26,462.26	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$57.91	\$0.00	\$26,520.17	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$980.00	\$0.00	\$27,500.17	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$301.99	\$0.00	\$27,802.16	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$144.00	\$0.00	\$27,946.16	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$249.40	\$0.00	\$28,195.56	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$511.88	\$0.00	\$28,707.44	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$58.19	\$0.00	\$28,765.63	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$52.01	\$0.00	\$28,817.64	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$24.01	\$0.00	\$28,841.65	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$11.99	\$0.00	\$28,853.64	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$93.96	\$0.00	\$28,947.60	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$64.03	\$0.00	\$29,011.63	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$129.92	\$0.00	\$29,141.55	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$26.01	\$0.00	\$29,167.56	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$106.00	\$0.00	\$29,273.56	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$12.01	\$0.00	\$29,285.57	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$26.68	\$0.00	\$29,312.25	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$58.00	\$0.00	\$29,370.25	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$101.99	\$0.00	\$29,472.24	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$24.01	\$0.00	\$29,496.25	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$250.56	\$0.00	\$29,746.81	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$84.01	\$0.00	\$29,830.82	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$49.00	\$0.00	\$29,879.82	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$60.00	\$0.00	\$29,939.82	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$299.00	\$0.00	\$30,238.82	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$149.00	\$0.00	\$30,387.82	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$150.00	\$0.00	\$30,537.82	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$20.00	\$0.00	\$30,557.82	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$22.00	\$0.00	\$30,579.82	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$60.00	\$0.00	\$30,639.82	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$40.00	\$0.00	\$30,679.82	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$18.56	\$0.00	\$30,698.38	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$58.00	\$0.00	\$30,756.38	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$58.19	\$0.00	\$30,814.57	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$24.01	\$0.00	\$30,838.58	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,050.00	\$0.00	\$31,888.58	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$115.01	\$0.00	\$32,003.59	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$250.56	\$0.00	\$32,254.15	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$50.99	\$0.00	\$32,305.14	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$31.00	\$0.00	\$32,336.14	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$75.03	\$0.00	\$32,411.17	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$71.99	\$0.00	\$32,483.16	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$451.99	\$0.00	\$32,935.15	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$24.01	\$0.00	\$32,959.16	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$187.97	\$0.00	\$33,147.13	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$103.98	\$0.00	\$33,251.11	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$65.98	\$0.00	\$33,317.09	
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$252.00	\$0.00	\$33,569.09	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$123.99	\$0.00	\$33,693.08	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$125.05	\$0.00	\$33,818.13	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$65.01	\$0.00	\$33,883.14	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$29.51	\$0.00	\$33,912.65	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$53.99	\$0.00	\$33,966.64	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$26.68	\$0.00	\$33,993.32	
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$29.99	\$0.00	\$34,023.31	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$125.00	\$0.00	\$34,148.31	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,240.01	\$0.00	\$35,388.32	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$61.99	\$0.00	\$35,450.31	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$78.00	\$0.00	\$35,528.31	
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$69.01	\$0.00	\$35,597.32	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$36.02	\$0.00	\$35,633.34	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$36.02	\$0.00	\$35,669.36	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$172.96	\$0.00	\$35,842.32
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$435.00	\$0.00	\$36,277.32
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$55.98	\$0.00	\$36,333.30
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$40.00	\$0.00	\$36,373.30
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$549.96	\$0.00	\$36,923.26
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$89.00	\$0.00	\$37,012.26
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$150.22	\$0.00	\$37,162.48
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$1,239.99	\$0.00	\$38,402.47
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$60.00	\$0.00	\$38,462.47
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$98.00	\$0.00	\$38,560.47
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$360.53	\$0.00	\$38,921.00
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$73.50	\$0.00	\$38,994.50
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$23.78	\$0.00	\$39,018.28
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$17.00	\$0.00	\$39,035.28
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$9.99	\$0.00	\$39,045.27
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$23.98	\$0.00	\$39,069.25
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$57.91	\$0.00	\$39,127.16
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$80.04	\$0.00	\$39,207.20
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$179.92	\$0.00	\$39,387.12
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$150.22	\$0.00	\$39,537.34
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$294.93	\$0.00	\$39,832.27
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,239.96	\$0.00	\$41,072.23
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$76.84	\$0.00	\$41,149.07
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$21.99	\$0.00	\$41,171.06
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$598.56	\$0.00	\$41,769.62
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$68.00	\$0.00	\$41,837.62
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ	B3025	2657631	GP Directo 800 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 238 (IMPRESION DE BLO	\$1,508.00	\$0.00	\$43,345.62
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$79.81	\$0.00	\$43,425.43
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$79.81	\$0.00	\$43,505.24
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$137.99	\$0.00	\$43,643.23
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$47.56	\$0.00	\$43,690.79
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$296.01	\$0.00	\$43,986.80
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$67.28	\$0.00	\$44,054.08
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$48.02	\$0.00	\$44,102.10



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$160.01	\$0.00	\$44,262.11
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$88.16	\$0.00	\$44,350.27
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$108.00	\$0.00	\$44,458.27
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,135.00	\$0.00	\$45,593.27
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$3,200.00	\$0.00	\$48,793.27
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5532	302274M491	GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$1,100.00	\$0.00	\$49,893.27
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$360.11	\$0.00	\$50,253.38
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$187.92	\$0.00	\$50,441.30
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$114.03	\$0.00	\$50,555.33
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$88.00	\$0.00	\$50,643.33
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$60.09	\$0.00	\$50,703.42
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$93.98	\$0.00	\$50,797.40
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$51.99	\$0.00	\$50,849.39
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$71.99	\$0.00	\$50,921.38
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$117.69	\$0.00	\$51,039.07
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$112.00	\$0.00	\$51,151.07
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$83.94	\$0.00	\$51,235.01
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$259.84	\$0.00	\$51,494.85
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$99.76	\$0.00	\$51,594.61
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$50.99	\$0.00	\$51,645.60
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$89.85	\$0.00	\$51,735.45
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$112.93	\$0.00	\$51,848.38
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$180.03	\$0.00	\$52,028.41
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$25.01	\$0.00	\$52,053.42
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$83.98	\$0.00	\$52,137.40
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$184.02	\$0.00	\$52,321.42
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.44	\$0.00	\$52,621.86
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$189.89	\$0.00	\$52,811.75
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,240.01	\$0.00	\$54,051.76
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$37.99	\$0.00	\$54,089.75
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$94.98	\$0.00	\$54,184.73
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$225.02	\$0.00	\$54,409.75
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$30.04	\$0.00	\$54,439.79
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$99.76	\$0.00	\$54,539.55



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$69.83	\$0.00	\$54,609.38	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$145.00	\$0.00	\$54,754.38	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$36.01	\$0.00	\$54,790.39	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$336.00	\$0.00	\$55,126.39	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$42.46	\$0.00	\$55,168.85	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$120.06	\$0.00	\$55,288.91	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$556.52	\$0.00	\$55,845.43	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$9.93	\$0.00	\$55,855.36	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$31.00	\$0.00	\$55,886.36	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$81.01	\$0.00	\$55,967.37	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$105.03	\$0.00	\$56,072.40	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,240.01	\$0.00	\$57,312.41	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$60.03	\$0.00	\$57,372.44	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$244.91	\$0.00	\$57,617.35	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$99.55	\$0.00	\$57,716.90	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$359.60	\$0.00	\$58,076.50	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$280.14	\$0.00	\$58,356.64	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$379.32	\$0.00	\$58,735.96	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$138.27	\$0.00	\$58,874.23	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$38.00	\$0.00	\$58,912.23	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$22.02	\$0.00	\$58,934.25	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$95.99	\$0.00	\$59,030.24	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$24.96	\$0.00	\$59,055.20	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$93.96	\$0.00	\$59,149.16	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$7.98	\$0.00	\$59,157.14	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$35.91	\$0.00	\$59,193.05	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$60.00	\$0.00	\$59,253.05	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$559.93	\$0.00	\$59,812.98	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$69.99	\$0.00	\$59,882.97	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$140.31	\$0.00	\$60,023.28	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$25.98	\$0.00	\$60,049.26	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$215.97	\$0.00	\$60,265.23	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$1,420.00	\$0.00	\$61,685.23	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$199.98	\$0.00	\$61,885.21	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$80.98	\$0.00	\$61,966.19	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$89.00	\$0.00	\$62,055.19	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$21.00	\$0.00	\$62,076.19	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$77.99	\$0.00	\$62,154.18	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$93.98	\$0.00	\$62,248.16	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$20.00	\$0.00	\$62,268.16	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$261.00	\$0.00	\$62,529.16	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$59.00	\$0.00	\$62,588.16	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$59.21	\$0.00	\$62,647.37	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$440.80	\$0.00	\$63,088.17	
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6461	385072Z059	GP Directo 1209 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 334 (COMPRA DE TI	\$3,400.01	\$0.00	\$66,488.18	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$60.73	\$0.00	\$66,548.91	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$148.77	\$0.00	\$66,697.68	
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$460.00	\$0.00	\$67,157.68	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$208.00	\$0.00	\$67,365.68	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$45.99	\$0.00	\$67,411.67	
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$124.01	\$0.00	\$67,535.68	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$31.92	\$0.00	\$67,567.60	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$47.98	\$0.00	\$67,615.58	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$153.68	\$0.00	\$67,769.26	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$299.28	\$0.00	\$68,068.54	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$109.99	\$0.00	\$68,178.53	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$118.00	\$0.00	\$68,296.53	
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$32.02	\$0.00	\$68,328.55	
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$850.00	\$0.00	\$69,178.55	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$173.07	\$0.00	\$69,351.62	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$89.99	\$0.00	\$69,441.61	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$55.96	\$0.00	\$69,497.57	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$95.96	\$0.00	\$69,593.53	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$132.02	\$0.00	\$69,725.55	
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$596.00	\$0.00	\$70,321.55	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$72.00	\$0.00	\$70,393.55	
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$24.00	\$0.00	\$70,417.55	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-1401-11E001-31215-21400					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00
8270-1401-11E001-31215-21401					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00 \$82,716.70 \$0.00 \$82,716.70
<b>8270-1401-11E001-31215-21401-1</b>					<b>Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in</b>	<b>\$0.00 \$82,716.70 \$0.00 \$82,716.70</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$750.00 \$0.00 \$750.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$750.00 \$0.00 \$1,500.00
C00054	15/02/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3341	110899M538	GP Directo 128 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 28 (COMPRA DE TON	\$850.00 \$0.00 \$2,350.00
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$195.00 \$0.00 \$2,545.00
C00064	07/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3685	1100606853	GP Directo 144 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 36 (PAGO DE TONER	\$3,000.00 \$0.00 \$5,545.00
C00130	14/03/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT	B4918	3052691	GP Directo 277 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$5,528.91 \$0.00 \$11,073.91
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$1,450.00 \$0.00 \$12,523.91
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$850.00 \$0.00 \$13,373.91
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$195.00 \$0.00 \$13,568.91
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$750.00 \$0.00 \$14,318.91
C00124	30/03/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3910	141009X923	GP Directo 262 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 70 (COMPRA E INSTA	\$5,000.00 \$0.00 \$19,318.91
C00148	11/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3702	376J385	GP Directo 289 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 85 (OMPRA DE TONE	\$850.00 \$0.00 \$20,168.91
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$350.00 \$0.00 \$20,518.91
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GP Directo 320 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 92 (COMPRA DE TON	\$3,400.00 \$0.00 \$23,918.91
C00157	20/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4071-4070	1354547901	GP Directo 320 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 92 (COMPRA DE TON	\$1,450.00 \$0.00 \$25,368.91
C00168	26/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4273	525450E534	GP Directo 340 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 97 (COMPRA DE LEC	\$5,000.00 \$0.00 \$30,368.91
C00183	02/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4072	90023T427	GP Directo 364 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 111 (MICORSOFT OF	\$1,300.00 \$0.00 \$31,668.91
C00196	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4306	273369D205	GP Directo 392 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 118 (TARJETAS ZEBF	\$640.00 \$0.00 \$32,308.91
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$750.00 \$0.00 \$33,058.91
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$680.00 \$0.00 \$33,738.91
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$680.00 \$0.00 \$34,418.91
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 122 (PAGO DE TONEI	\$850.00 \$0.00 \$35,268.91
C00202	18/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4347-4349	385521O220	GP Directo 405 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 122 (PAGO DE TONEI	\$1,000.00 \$0.00 \$36,268.91
C00208	19/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4339	HSBC123221	GP Directo 410 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 127 (COMPRA DE LEI	\$5,000.00 \$0.00 \$41,268.91
C00239	07/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4492	113804003	GP Directo 473 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 143 (COMPRA DE TO	\$3,400.00 \$0.00 \$44,668.91
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$260.00 \$0.00 \$44,928.91
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$750.00 \$0.00 \$45,678.91
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$750.00 \$0.00 \$46,428.91
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56362	6070051	GP Directo 501 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 157 (CAMARA DE VIGILAI	\$749.99 \$0.00 \$47,178.90



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F56362	6070051	GP Directo 501 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 157 (CAMARA DE VIGILAI	\$150.00	\$0.00	\$47,328.90
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F56362	6070051	GP Directo 501 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 157 (CAMARA DE VIGILAI	\$50.01	\$0.00	\$47,378.91
C00263	20/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F56362	6070051	GP Directo 501 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 157 (CAMARA DE VIGILAI	\$350.00	\$0.00	\$47,728.91
C00264	20/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4682	433389F251	GP Directo 502 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 158 (SERVICIO A IMP	\$380.00	\$0.00	\$48,108.91
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF F4962-4990	533342B800	GP Directo 619 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 192 (SERVICIO A IMP	\$2,099.99	\$0.00	\$50,208.90
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF F4962-4990	533342B800	GP Directo 619 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 192 (SERVICIO A IMP	\$350.00	\$0.00	\$50,558.90
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO I CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$850.00	\$0.00	\$51,408.90
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO I CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$1,500.00	\$0.00	\$52,908.90
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4800-4921	4209194986	GP Directo 671 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 196 (COMPRA DE TO	\$850.00	\$0.00	\$53,758.90
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO I F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$1,280.00	\$0.00	\$55,038.90
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$1,000.00	\$0.00	\$56,038.90
C00373	23/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5323	021381H811	GP Directo 776 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 231 (SERVICIO A IMP	\$380.00	\$0.00	\$56,418.90
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO I A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$195.00	\$0.00	\$56,613.90
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO I A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$265.00	\$0.00	\$56,878.90
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO I A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$850.00	\$0.00	\$57,728.90
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO I BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,500.00	\$0.00	\$59,228.90
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$389.99	\$0.00	\$59,618.89
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$215.01	\$0.00	\$59,833.90
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5532	302274M491	GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$50.00	\$0.00	\$59,883.90
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5532	302274M491	GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$1,025.00	\$0.00	\$60,908.90
C00409	12/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5532	302274M491	GP Directo 854 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 253 (BARRA DE 10 C	\$4,000.00	\$0.00	\$64,908.90
C00445	14/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5532	302774M491	GP Directo 931 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 275 (REGISTRO PENI	\$450.00	\$0.00	\$65,358.90
C00418	20/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5585	321516R834	GP Directo 876 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 259 (COMPRA DE TO	\$1,700.00	\$0.00	\$67,058.90
C00423	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5604	494514Q841	GP Directo 878 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 261 (PAGO SERVICIC	\$350.00	\$0.00	\$67,408.90
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO I ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$850.00	\$0.00	\$68,258.90
C00475	17/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5923	412909A829	GP Directo 1016 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 292 (SERVICIO A IM	\$950.00	\$0.00	\$69,208.90
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F59170	685428	GP Directo 1043 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 300 (CAMARA PARA E:	\$1,409.98	\$0.00	\$70,618.88
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F59170	685428	GP Directo 1043 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 300 (CAMARA PARA E:	\$100.00	\$0.00	\$70,718.88
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$3,457.86	\$0.00	\$74,176.74
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$1,409.98	\$0.00	\$75,586.72
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$99.99	\$0.00	\$75,686.71
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6128-6207	461488E391	GP Directo 1124 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 319 (COMPRA DE T	\$2,450.00	\$0.00	\$78,136.71
C00518	10/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6128-6207	461488E391	GP Directo 1124 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 319 (COMPRA DE T	\$550.00	\$0.00	\$78,686.71
C00550	05/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6461	385072Z059	GP Directo 1209 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 334 (COMPRA DE T	\$979.99	\$0.00	\$79,666.70



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00597	23/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6849	2742633620	GP Directo 1302 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 360 (COMPRA DE TI	\$850.00	\$0.00	\$80,516.70
C00598	28/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6881	5952595794	GP Directo 1303 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 361 (COMPRA DE TI	\$850.00	\$0.00	\$81,366.70
C00608	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F60216	266783	GP Directo 1310 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 368 (REGULADOR DE	\$1,350.00	\$0.00	\$82,716.70
8270-1401-11E001-31215-21500				Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-21501				Material impreso e información digital	\$0.00	\$28,243.92	\$28,243.92
<b>8270-1401-11E001-31215-21501-1</b>				<b>Material impreso e información digital G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,243.92</b>	<b>\$0.00</b>
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ 507420788	418569400Y	GP Directo 141 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 33 (HOJAS MEMBRETAL	\$3,248.00	\$0.00	\$3,248.00
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ 507420788	418569400Y	GP Directo 141 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 33 (HOJAS MEMBRETAL	\$174.00	\$0.00	\$3,422.00
C00061	21/02/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ 507420788	418569400Y	GP Directo 141 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 33 (HOJAS MEMBRETAL	\$814.32	\$0.00	\$4,236.32
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B2960	3467632	GP Directo 474 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 144 (BLOCK DE REHABILI	\$3,636.60	\$0.00	\$7,872.92
C00240	07/06/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B2960	3467632	GP Directo 474 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 144 (BLOCK DE REHABILI	\$922.20	\$0.00	\$8,795.12
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$71.00	\$0.00	\$8,866.12
C00385	29/08/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B3025	2657631	GP Directo 800 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 238 (IMPRESION DE BLO	\$7,905.40	\$0.00	\$16,771.52
C00434	27/09/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B3055	7820777	GP Directo 915 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 267 (BLOCKS DE RECIBO	\$4,147.00	\$0.00	\$20,918.52
C00551	05/12/2022	FRANCISCO GUTIERREZ B3123 - B313	9851790	GP Directo 1217 FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ, Pago: 335 (PAGO DE IMPRESI	\$7,325.40	\$0.00	\$28,243.92
8270-1401-11E001-31215-21600				Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-21601				Material de limpieza	\$0.00	\$118,895.30	\$118,895.30
<b>8270-1401-11E001-31215-21601-1</b>				<b>Material de limpieza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$118,895.30</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$39.97	\$0.00	\$39.97
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$135.02	\$0.00	\$174.99
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, GO	\$55.81	\$0.00	\$230.80
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA	\$284.20	\$0.00	\$515.00
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA	\$1,136.80	\$0.00	\$1,651.80
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA	\$232.00	\$0.00	\$1,883.80
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA	\$382.80	\$0.00	\$2,266.60
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA	\$295.80	\$0.00	\$2,562.40
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA	\$464.00	\$0.00	\$3,026.40
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA	\$69.60	\$0.00	\$3,096.00
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$6.31	\$0.00	\$3,102.31
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$1,403.60	\$0.00	\$4,505.91



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$2,505.60	\$0.00	\$7,011.51
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$881.60	\$0.00	\$7,893.11
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$3,201.60	\$0.00	\$11,094.71
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$881.60	\$0.00	\$11,976.31
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$556.80	\$0.00	\$12,533.11
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$835.20	\$0.00	\$13,368.31
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$2,412.80	\$0.00	\$15,781.11
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$539.40	\$0.00	\$16,320.51
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$545.20	\$0.00	\$16,865.71
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$377.00	\$0.00	\$17,242.71
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$208.80	\$0.00	\$17,451.51
C00070	23/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24448	HSBC19550	GP Directo 150 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 42 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DEL	\$174.00	\$0.00	\$17,625.51
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$406.00	\$0.00	\$18,031.51
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$266.80	\$0.00	\$18,298.31
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$203.00	\$0.00	\$18,501.31
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$1,102.00	\$0.00	\$19,603.31
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$116.00	\$0.00	\$19,719.31
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$208.80	\$0.00	\$19,928.11
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$44.08	\$0.00	\$19,972.19
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$46.40	\$0.00	\$20,018.59
C00087	14/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24730	3538929	GP Directo 175 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 53 (PAGO DE PRODUCTOS DE LIM	\$295.80	\$0.00	\$20,314.39
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$6.30	\$0.00	\$20,320.69
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$152.00	\$0.00	\$20,472.69
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$66.30	\$0.00	\$20,538.99
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 72 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PA	\$476.00	\$0.00	\$21,014.99
C00126	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24838	9194925	GP Directo 264 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 72 (ARTICULOS DDE LIMPIEZA PA	\$464.00	\$0.00	\$21,478.99
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$1,670.40	\$0.00	\$23,149.39
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$2,160.00	\$0.00	\$25,309.39
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$1,435.50	\$0.00	\$26,744.89
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$1,809.60	\$0.00	\$28,554.49
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$2,204.00	\$0.00	\$30,758.49
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$556.80	\$0.00	\$31,315.29
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$1,357.20	\$0.00	\$32,672.49
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$290.00	\$0.00	\$32,962.49





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$1,079.00	\$0.00	\$34,041.49
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$375.00	\$0.00	\$34,416.49
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$649.60	\$0.00	\$35,066.09
C00127	30/03/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU24827	HSBC27639	GP Directo 265 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 73 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PAR	\$590.00	\$0.00	\$35,656.09
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$1,073.00	\$0.00	\$36,729.09
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$1,740.00	\$0.00	\$38,469.09
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$1,508.00	\$0.00	\$39,977.09
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$266.80	\$0.00	\$40,243.89
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$116.00	\$0.00	\$40,359.89
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$220.40	\$0.00	\$40,580.29
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$218.50	\$0.00	\$40,798.79
C00191	09/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25168	9057533	GP Directo 387 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 113 (PAGO DE AERTICULOS DE LI	\$127.60	\$0.00	\$40,926.39
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$232.00	\$0.00	\$41,158.39
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$2,088.00	\$0.00	\$43,246.39
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$1,339.80	\$0.00	\$44,586.19
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$1,883.84	\$0.00	\$46,470.03
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$1,940.00	\$0.00	\$48,410.03
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$301.60	\$0.00	\$48,711.63
C00205	18/05/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25231	HSBC19577	GP Directo 408 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 125 (PAGO ARTICULOS DE LIMPIE	\$220.40	\$0.00	\$48,932.03
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$109.78	\$0.00	\$49,041.81
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$6.30	\$0.00	\$49,048.11
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 149 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$750.00	\$0.00	\$49,798.11
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 149 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$214.60	\$0.00	\$50,012.71
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 149 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$136.88	\$0.00	\$50,149.59
C00248	13/06/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU25494	2986389	GP Directo 493 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 149 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$148.50	\$0.00	\$50,298.09
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$9.00	\$0.00	\$50,307.09
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$177.48	\$0.00	\$50,484.57
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$46.40	\$0.00	\$50,530.97
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$1,450.00	\$0.00	\$51,980.97
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$429.20	\$0.00	\$52,410.17
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$273.76	\$0.00	\$52,683.93
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PAC	\$1,045.00	\$0.00	\$53,728.93
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PAC	\$735.00	\$0.00	\$54,463.93
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PAC	\$1,827.00	\$0.00	\$56,290.93





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PA	\$1,647.20	\$0.00	\$57,938.13
C00294	04/07/2022	ABASTECEDORA DE FIEI	CU25744	735759	GP Directo 591 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO SA DE CV, Pago: 181 (PA	\$275.00	\$0.00	\$58,213.13
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$59.98	\$0.00	\$58,273.11
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$39.99	\$0.00	\$58,313.10
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$59.98	\$0.00	\$58,373.08
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$999.98	\$0.00	\$59,373.06
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$130.00	\$0.00	\$59,503.06
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$149.00	\$0.00	\$59,652.06
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$474.00	\$0.00	\$60,126.06
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$298.00	\$0.00	\$60,424.06
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$9.00	\$0.00	\$60,433.06
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$746.00	\$0.00	\$61,179.06
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$187.00	\$0.00	\$61,366.06
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$82.50	\$0.00	\$61,448.56
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$156.83	\$0.00	\$61,605.39
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$429.20	\$0.00	\$62,034.59
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$1,798.00	\$0.00	\$63,832.59
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$638.00	\$0.00	\$64,470.59
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$121.80	\$0.00	\$64,592.39
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$174.00	\$0.00	\$64,766.39
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$139.20	\$0.00	\$64,905.59
C00363	17/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26088	3124132	GP Directo 743 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 224 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$116.00	\$0.00	\$65,021.59
C00365	17/08/2022	JESUS ANDRES RASCO	FDD49E5125	134116	GP Directo 744 JESUS ANDRES RASCON PALOMINO, Pago: 225 (ARTICULOS DE	\$1,600.00	\$0.00	\$66,621.59
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$1,392.00	\$0.00	\$68,013.59
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$638.00	\$0.00	\$68,651.59
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$696.00	\$0.00	\$69,347.59
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$2,059.00	\$0.00	\$71,406.59
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$1,902.40	\$0.00	\$73,308.99
C00367	18/08/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26087	133328	GP Directo 746 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 227 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$1,276.00	\$0.00	\$74,584.99
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$79.99	\$0.00	\$74,664.98
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$727.99	\$0.00	\$75,392.97
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$195.01	\$0.00	\$75,587.98
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$6.30	\$0.00	\$75,594.28
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU:	9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$870.00	\$0.00	\$76,464.28



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU; 9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$429.20	\$0.00	\$76,893.48
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU; 9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$273.76	\$0.00	\$77,167.24
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU; 9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$319.00	\$0.00	\$77,486.24
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU; 9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$1,276.00	\$0.00	\$78,762.24
C00396	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26295 CU; 9289873	GP Directo 828 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 245 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PA	\$298.70	\$0.00	\$79,060.94
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304 9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$273.76	\$0.00	\$79,334.70
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304 9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$464.00	\$0.00	\$79,798.70
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304 9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$951.20	\$0.00	\$80,749.90
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304 9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$46.40	\$0.00	\$80,796.30
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304 9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$580.00	\$0.00	\$81,376.30
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304 9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$227.36	\$0.00	\$81,603.66
C00444	06/09/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26304 9298579	GP Directo 930 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 274 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PE	\$220.40	\$0.00	\$81,824.06
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414 1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$560.98	\$0.00	\$82,385.04
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414 1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$315.00	\$0.00	\$82,700.04
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414 1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$234.01	\$0.00	\$82,934.05
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321 1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$29.90	\$0.00	\$82,963.95
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025 1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$910.01	\$0.00	\$83,873.96
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025 1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$308.56	\$0.00	\$84,182.52
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025 1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$653.99	\$0.00	\$84,836.51
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60 1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$546.77	\$0.00	\$85,383.28
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60 1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$436.00	\$0.00	\$85,819.28
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60 1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$314.99	\$0.00	\$86,134.27
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60 1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$75.02	\$0.00	\$86,209.29
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60 1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$427.62	\$0.00	\$86,636.91
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60 1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$745.01	\$0.00	\$87,381.92
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU; 4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$754.00	\$0.00	\$88,135.92
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU; 4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$46.40	\$0.00	\$88,182.32
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU; 4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$870.00	\$0.00	\$89,052.32
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU; 4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$214.60	\$0.00	\$89,266.92
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU; 4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$382.80	\$0.00	\$89,649.72
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU; 4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$62.24	\$0.00	\$89,711.96
C00447	03/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26598 CU; 4098864	GP Directo 964 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 277 (ARTICULOS DE LIMPIEZA DIF	\$102.08	\$0.00	\$89,814.04
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373 1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$895.01	\$0.00	\$90,709.05
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373 1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$435.99	\$0.00	\$91,145.04



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$315.00	\$0.00	\$91,460.04	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$664.19	\$0.00	\$92,124.23	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$427.66	\$0.00	\$92,551.89	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$537.00	\$0.00	\$93,088.89	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$359.98	\$0.00	\$93,448.87	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$310.01	\$0.00	\$93,758.88	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$193.01	\$0.00	\$93,951.89	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$310.00	\$0.00	\$94,261.89	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$182.00	\$0.00	\$94,443.89	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$500.01	\$0.00	\$94,943.90	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$180.00	\$0.00	\$95,123.90	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$357.99	\$0.00	\$95,481.89	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$330.01	\$0.00	\$95,811.90	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$179.01	\$0.00	\$95,990.91	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$112.51	\$0.00	\$96,103.42	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$47.99	\$0.00	\$96,151.41	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$41.90	\$0.00	\$96,193.31	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$145.00	\$0.00	\$96,338.31	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$214.60	\$0.00	\$96,552.91	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$298.70	\$0.00	\$96,851.61	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$69.60	\$0.00	\$96,921.21	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$62.64	\$0.00	\$96,983.85	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$638.00	\$0.00	\$97,621.85	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$1,160.00	\$0.00	\$98,781.85	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$377.00	\$0.00	\$99,158.85	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$290.00	\$0.00	\$99,448.85	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$429.20	\$0.00	\$99,878.05	
C00493	31/10/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU26890 Y C	7483766	GP Directo 1068 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 304 (ARTICULOS DE LIMPIEZA P,	\$46.40	\$0.00	\$99,924.45	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC02400676	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$88.90	\$0.00	\$100,013.35	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$197.99	\$0.00	\$100,211.34	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP JNOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, P	\$345.02	\$0.00	\$100,556.36	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$310.00	\$0.00	\$100,866.36	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$537.00	\$0.00	\$101,403.36	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$449.99	\$0.00	\$101,853.35	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$170.00	\$0.00	\$102,023.35
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$12.90	\$0.00	\$102,036.25
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$87.80	\$0.00	\$102,124.05
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$339.00	\$0.00	\$102,463.05
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$359.98	\$0.00	\$102,823.03
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$234.00	\$0.00	\$103,057.03
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$579.01	\$0.00	\$103,636.04
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$495.00	\$0.00	\$104,131.04
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$176.99	\$0.00	\$104,308.03
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$210.01	\$0.00	\$104,518.04
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$359.97	\$0.00	\$104,878.01
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$546.03	\$0.00	\$105,424.04
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$579.01	\$0.00	\$106,003.05
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$338.99	\$0.00	\$106,342.04
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$234.00	\$0.00	\$106,576.04
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$234.00	\$0.00	\$106,810.04
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$314.99	\$0.00	\$107,125.03
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$193.00	\$0.00	\$107,318.03
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$360.01	\$0.00	\$107,678.04
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$467.99	\$0.00	\$108,146.03
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$495.00	\$0.00	\$108,641.03
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$580.00	\$0.00	\$109,221.03
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$452.40	\$0.00	\$109,673.43
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$580.00	\$0.00	\$110,253.43
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$377.00	\$0.00	\$110,630.43
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$145.00	\$0.00	\$110,775.43
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$69.60	\$0.00	\$110,845.03
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$638.00	\$0.00	\$111,483.03
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$92.80	\$0.00	\$111,575.83
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$452.40	\$0.00	\$112,028.23
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$377.00	\$0.00	\$112,405.23
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$234.00	\$0.00	\$112,639.23
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$314.99	\$0.00	\$112,954.22
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$187.05	\$0.00	\$113,141.27





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$234.00	\$0.00	\$113,375.27
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$359.98	\$0.00	\$113,735.25
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$404.03	\$0.00	\$114,139.28
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$678.00	\$0.00	\$114,817.28
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$701.99	\$0.00	\$115,519.27
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$579.00	\$0.00	\$116,098.27
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$195.01	\$0.00	\$116,293.28
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$120.00	\$0.00	\$116,413.28
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$150.00	\$0.00	\$116,563.28
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$225.02	\$0.00	\$116,788.30
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$495.00	\$0.00	\$117,283.30
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$140.00	\$0.00	\$117,423.30
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$118.00	\$0.00	\$117,541.30
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$808.00	\$0.00	\$118,349.30
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$546.00	\$0.00	\$118,895.30
8270-1401-11E001-31215-21700					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-21701					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$25.50	\$25.50
<b>8270-1401-11E001-31215-21701-1</b>					<b>Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$25.50</b>	<b>\$0.00</b>
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$25.50	\$0.00	\$25.50
8270-1401-11E001-31215-22000					ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-22300					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-22301					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$5,019.50	\$5,019.50
<b>8270-1401-11E001-31215-22301-1</b>					<b>Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,019.50</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$29.99	\$0.00	\$29.99
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$138.68	\$0.00	\$168.67
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$70.60	\$0.00	\$239.27
C00291	04/07/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU257360	2545428	GP Directo 588 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 178 (COMPRA DE ARTICULOS DI	\$53.36	\$0.00	\$292.63
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$164.00	\$0.00	\$456.63
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$39.99	\$0.00	\$496.62





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$55.00	\$0.00	\$551.62
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$55.01	\$0.00	\$606.63
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$195.99	\$0.00	\$802.62
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$219.01	\$0.00	\$1,021.63
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$342.01	\$0.00	\$1,363.64
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$144.07	\$0.00	\$1,507.71
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$190.01	\$0.00	\$1,697.72
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$255.00	\$0.00	\$1,952.72
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$274.00	\$0.00	\$2,226.72
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$45.00	\$0.00	\$2,271.72
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$449.88	\$0.00	\$2,721.60
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$299.90	\$0.00	\$3,021.50
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,998.00	\$0.00	\$5,019.50
8270-1401-11E001-31215-24000					MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REP/	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-24600					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-24601					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$16,673.82	\$16,673.82
<b>8270-1401-11E001-31215-24601-1</b>					<b>Material eléctrico y electrónico G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,673.82</b>	<b>\$16,673.82</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$539.77	\$0.00	\$539.77
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$367.08	\$0.00	\$906.85
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$228.01	\$0.00	\$1,134.86
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$114.00	\$0.00	\$1,248.86
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$91.54	\$0.00	\$1,340.40
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$39.92	\$0.00	\$1,380.32
C00079	10/03/2022	ELEKTRON DE CUAUHTE	A122844	1122	GP Directo 154 ELEKTRON DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 46 (PAGO DE LAM	\$2,828.08	\$0.00	\$4,208.40
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$46.00	\$0.00	\$4,254.40
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$172.39	\$0.00	\$4,426.79
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$40.08	\$0.00	\$4,466.87
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$107.83	\$0.00	\$4,574.70
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$562.01	\$0.00	\$5,136.71
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$42.62	\$0.00	\$5,179.33
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$562.01	\$0.00	\$5,741.34



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI	208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$85.24	\$0.00	\$5,826.58
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI	208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$16.77	\$0.00	\$5,843.35
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI	208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$252.50	\$0.00	\$6,095.85
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211	1256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$1,124.02	\$0.00	\$7,219.87
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211	1256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$207.48	\$0.00	\$7,427.35
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF	6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$74.97	\$0.00	\$7,502.32
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF	6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$12.02	\$0.00	\$7,514.34
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC	2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$278.90	\$0.00	\$7,793.24
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU	2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$117.36	\$0.00	\$7,910.60
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215	483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$11.99	\$0.00	\$7,922.59
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215	483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$44.01	\$0.00	\$7,966.60
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215	483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$51.99	\$0.00	\$8,018.59
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	2072	2060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$54.00	\$0.00	\$8,072.59
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F25	43	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$31.64	\$0.00	\$8,104.23
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F25	43	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$62.32	\$0.00	\$8,166.55
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F25	43	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$55.08	\$0.00	\$8,221.63
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F25	43	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$12.76	\$0.00	\$8,234.39
C00348	09/08/2022	ALEJANDRO TERRAZAS	A18		230915	GP Directo 716 ALEJANDRO TERRAZAS VILLANUEVA, Pago: 215 (REPARACION I	\$406.00	\$0.00	\$8,640.39
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF	9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$202.40	\$0.00	\$8,842.79
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11	1263	002545664	GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA ED	\$252.00	\$0.00	\$9,094.79
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14	598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$48.50	\$0.00	\$9,143.29
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50	414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,124.02	\$0.00	\$10,267.31
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50	414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$54.08	\$0.00	\$10,321.39
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50	414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$242.06	\$0.00	\$10,563.45
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA	11009611	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$562.01	\$0.00	\$11,125.46
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF	10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$857.47	\$0.00	\$11,982.93
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF	10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$485.17	\$0.00	\$12,468.10
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF	10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$624.43	\$0.00	\$13,092.53
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	2072	2090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,132.96	\$0.00	\$14,225.49
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA	2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$20.74	\$0.00	\$14,246.23
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO	20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$55.61	\$0.00	\$14,301.84
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF	11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$225.74	\$0.00	\$14,527.58
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL	65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$606.17	\$0.00	\$15,133.75
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL	65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$58.46	\$0.00	\$15,192.21



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$4.04	\$0.00	\$15,196.25
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$61.11	\$0.00	\$15,257.36
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$189.08	\$0.00	\$15,446.44
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$606.17	\$0.00	\$16,052.61
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$240.00	\$0.00	\$16,292.61
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$116.93	\$0.00	\$16,409.54
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$49.28	\$0.00	\$16,458.82
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAI5231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$215.00	\$0.00	\$16,673.82
8270-1401-11E001-31215-24800					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-24801					Materiales complementarios	\$0.00	\$26,813.36	\$26,813.36
<b>8270-1401-11E001-31215-24801-1</b>					<b>Materiales complementarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,813.36</b>	<b>\$26,813.36</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$1,620.00	\$0.00	\$1,620.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$810.00	\$0.00	\$2,430.00
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$854.99	\$0.00	\$3,284.99
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$98.31	\$0.00	\$3,383.30
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$135.00	\$0.00	\$3,518.30
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$100.22	\$0.00	\$3,618.52
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$180.00	\$0.00	\$3,798.52
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$101.70	\$0.00	\$3,900.22
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$31.12	\$0.00	\$3,931.34
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$45.00	\$0.00	\$3,976.34
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,424.43	\$0.00	\$5,400.77
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$610.47	\$0.00	\$6,011.24
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$107.10	\$0.00	\$6,118.34
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$89.00	\$0.00	\$6,207.34
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$725.00	\$0.00	\$6,932.34
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,017.45	\$0.00	\$7,949.79
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,017.45	\$0.00	\$8,967.24
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$712.80	\$0.00	\$9,680.04
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$59.97	\$0.00	\$9,740.01
C00246	13/06/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F56267	2987923	GP Directo 492 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 148 (INSTALACION DE SII	\$500.01	\$0.00	\$10,240.02
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$26.90	\$0.00	\$10,266.92



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$456.99	\$0.00	\$10,723.91
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$856.29	\$0.00	\$11,580.20
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$457.41	\$0.00	\$12,037.61
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ.	\$178.00	\$0.00	\$12,215.61
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ.	\$212.00	\$0.00	\$12,427.61
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$356.00	\$0.00	\$12,783.61
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$356.00	\$0.00	\$13,139.61
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$44.00	\$0.00	\$13,183.61
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$168.30	\$0.00	\$13,351.91
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$144.48	\$0.00	\$13,496.39
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$350.00	\$0.00	\$13,846.39
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$495.00	\$0.00	\$14,341.39
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$104.99	\$0.00	\$14,446.38
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664		GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA ED	\$19.50	\$0.00	\$14,465.88
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664		GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA ED	\$504.00	\$0.00	\$14,969.88
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664		GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA ED	\$1,110.00	\$0.00	\$16,079.88
C00375	23/08/2022	ROSA LILIA VALVERDE A	F11263	002545664		GP Directo 778 ROSA LILIA VALVERDE AGUILAR, Pago: 233 (MATERIAL PARA ED	\$1,116.00	\$0.00	\$17,195.88
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,577.60	\$0.00	\$18,773.48
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,577.60	\$0.00	\$20,351.08
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,577.60	\$0.00	\$21,928.68
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$489.00	\$0.00	\$22,417.68
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$62.00	\$0.00	\$22,479.68
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$225.00	\$0.00	\$22,704.68
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$993.05	\$0.00	\$23,697.73
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$99.42	\$0.00	\$23,797.15
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$12.46	\$0.00	\$23,809.61
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$8.32	\$0.00	\$23,817.93
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$99.99	\$0.00	\$23,917.92
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$415.80	\$0.00	\$24,333.72
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$415.80	\$0.00	\$24,749.52
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$93.75	\$0.00	\$24,843.27
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$270.05	\$0.00	\$25,113.32
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$208.80	\$0.00	\$25,322.12
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$50.99	\$0.00	\$25,373.11



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$37.50	\$0.00	\$25,410.61
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$115.95	\$0.00	\$25,526.56
C00562	13/12/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CU2759 Y CL	4379075	GP Directo 1236 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 343 (PAGO DE ARTICULOS DE LI	\$237.80	\$0.00	\$25,764.36
C00605	29/12/2022	MANUEL RODRIGUEZ CA	F60208	002895739	GP Directo 1307 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 365 (SIRENA PARA AL.	\$550.00	\$0.00	\$26,314.36
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$499.00	\$0.00	\$26,813.36
8270-1401-11E001-31215-25000					PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-25400					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-25401					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$173,503.58	\$173,503.58
<b>8270-1401-11E001-31215-25401-1</b>					<b>Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$173,503.58</b>	<b>\$173,503.58</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$1,049.11	\$0.00	\$1,049.11
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$76.00	\$0.00	\$1,125.11
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$1,358.55	\$0.00	\$2,483.66
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$1,791.45	\$0.00	\$4,275.11
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$365.74	\$0.00	\$4,640.85
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$1,500.00	\$0.00	\$6,140.85
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$390.00	\$0.00	\$6,530.85
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$520.00	\$0.00	\$7,050.85
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$688.35	\$0.00	\$7,739.20
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$238.02	\$0.00	\$7,977.22
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$730.95	\$0.00	\$8,708.17
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 11 (C	\$2,197.97	\$0.00	\$10,906.14
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 11 (C	\$458.86	\$0.00	\$11,365.00
C00022	27/01/2022	EQUIPOS INTERFERENC	000356	5824029	GP Directo 66 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 11 (C	\$458.85	\$0.00	\$11,823.85
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ALL2974	1102	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 12 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$1,256.38	\$0.00	\$13,080.23
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$160.50	\$0.00	\$13,240.73
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$1,070.00	\$0.00	\$14,310.73
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$801.65	\$0.00	\$15,112.38
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$59.00	\$0.00	\$15,171.38
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$351.33	\$0.00	\$15,522.71
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$556.90	\$0.00	\$16,079.61
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$1,001.45	\$0.00	\$17,081.06





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$114.00	\$0.00	\$17,195.06	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$48.50	\$0.00	\$17,243.56	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$282.75	\$0.00	\$17,526.31	
C00036	04/02/2022	ADRIAN ALARCON RUIZ	CUJ24373	1537239	GP Directo 91 ADRIAN ALARCON RUIZ, Pago: 17 (ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA	\$1,624.00	\$0.00	\$19,150.31	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$882.00	\$0.00	\$20,032.31	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$735.00	\$0.00	\$20,767.31	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$21.99	\$0.00	\$20,789.30	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$18.50	\$0.00	\$20,807.80	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$337.04	\$0.00	\$21,144.84	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$377.00	\$0.00	\$21,521.84	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$9.00	\$0.00	\$21,530.84	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$801.65	\$0.00	\$22,332.49	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$99.00	\$0.00	\$22,431.49	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$101.90	\$0.00	\$22,533.39	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA	\$73.50	\$0.00	\$22,606.89	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$511.00	\$0.00	\$23,117.89	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$340.22	\$0.00	\$23,458.11	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$194.98	\$0.00	\$23,653.09	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$226.79	\$0.00	\$23,879.88	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$32.59	\$0.00	\$23,912.47	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA	\$717.01	\$0.00	\$24,629.48	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA	\$500.59	\$0.00	\$25,130.07	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$45.00	\$0.00	\$25,175.07	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$50.70	\$0.00	\$25,225.77	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$25.50	\$0.00	\$25,251.27	
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$21.00	\$0.00	\$25,272.27	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$659.72	\$0.00	\$25,931.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$1,923.00	\$0.00	\$27,854.99	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACON	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$999.00	\$0.00	\$28,853.99	
C00092	17/03/2022	DIEGO EMMANUEL RAYGOZA ANTILLON	RA 10	432169S01T	GP Directo 197 DIEGO EMMANUEL RAYGOZA ANTILLON, Pago: 56 (PAGO DE 1 C	\$7,256.00	\$0.00	\$36,109.99	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$527.85	\$0.00	\$36,637.84	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$550.84	\$0.00	\$37,188.68	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$688.84	\$0.00	\$37,877.52	
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$412.84	\$0.00	\$38,290.36	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$2,833.42	\$0.00	\$41,123.78
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$440.80	\$0.00	\$41,564.58
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$340.22	\$0.00	\$41,904.80
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$90.00	\$0.00	\$41,994.80
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$298.50	\$0.00	\$42,293.30
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$189.00	\$0.00	\$42,482.30
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$255.00	\$0.00	\$42,737.30
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$59.00	\$0.00	\$42,796.30
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$42.00	\$0.00	\$42,838.30
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$52.50	\$0.00	\$42,890.80
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$532.54	\$0.00	\$43,423.34
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$680.44	\$0.00	\$44,103.78
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$746.43	\$0.00	\$44,850.21
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$708.15	\$0.00	\$45,558.36
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$71.25	\$0.00	\$45,629.61
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$259.50	\$0.00	\$45,889.11
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$703.51	\$0.00	\$46,592.62
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$230.00	\$0.00	\$46,822.62
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$92.00	\$0.00	\$46,914.62
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$138.00	\$0.00	\$47,052.62
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$81.00	\$0.00	\$47,133.62
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$200.00	\$0.00	\$47,333.62
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$190.00	\$0.00	\$47,523.62
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$436.54	\$0.00	\$47,960.16
C00174	28/04/2022	SERVICIOS HOSPITALAF	FAE195	248	GP Directo 346 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago:	\$2,300.00	\$0.00	\$50,260.16
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$762.11	\$0.00	\$51,022.27
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$180.03	\$0.00	\$51,202.30
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CI	\$86.00	\$0.00	\$51,288.30
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	\$51,588.30
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$160.00	\$0.00	\$51,748.30
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$81.00	\$0.00	\$51,829.30
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$13.00	\$0.00	\$51,842.30
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$11.90	\$0.00	\$51,854.20
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$81.75	\$0.00	\$51,935.95



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$127.54	\$0.00	\$52,063.49
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$330.02	\$0.00	\$52,393.51
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,103.48	\$0.00	\$53,496.99
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$211.64	\$0.00	\$53,708.63
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, (	\$584.13	\$0.00	\$54,292.76
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$785.60	\$0.00	\$55,078.36
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CI	\$381.00	\$0.00	\$55,459.36
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$327.90	\$0.00	\$55,787.26
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$303.80	\$0.00	\$56,091.06
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.06	\$0.00	\$56,361.12
C00225	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	3D8F8D7598	7475518	GP Directo 445 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 137 (PAÑALES F	\$2,104.24	\$0.00	\$58,465.36
C00226	30/05/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	CB771F1E6C	759990	GP Directo 446 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 138 (PAÑALES F	\$3,299.96	\$0.00	\$61,765.32
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$906.00	\$0.00	\$62,671.32
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,116.00	\$0.00	\$63,787.32
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$996.01	\$0.00	\$64,783.33
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$434.25	\$0.00	\$65,217.58
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,161.00	\$0.00	\$66,378.58
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$416.02	\$0.00	\$66,794.60
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$289.00	\$0.00	\$67,083.60
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$354.03	\$0.00	\$67,437.63
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$87.84	\$0.00	\$67,525.47
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$179.80	\$0.00	\$67,705.27
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$42.00	\$0.00	\$67,747.27
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$42.00	\$0.00	\$67,789.27
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$70.00	\$0.00	\$67,859.27
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$70.50	\$0.00	\$67,929.77
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$374.71	\$0.00	\$68,304.48
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$340.69	\$0.00	\$68,645.17
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$647.19	\$0.00	\$69,292.36
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$361.02	\$0.00	\$69,653.38
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$155.67	\$0.00	\$69,809.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$90.00	\$0.00	\$69,899.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$63.00	\$0.00	\$69,962.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$540.29	\$0.00	\$70,502.34



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,168.50	\$0.00	\$71,670.84
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$165.01	\$0.00	\$71,835.85
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$47.25	\$0.00	\$71,883.10
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$75.00	\$0.00	\$71,958.10
C00277	29/06/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	414	213987	GP Directo 553 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 169 (PAGO DE F	\$3,000.22	\$0.00	\$74,958.32
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$62.83	\$0.00	\$75,021.15
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$957.50	\$0.00	\$75,978.65
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$477.55	\$0.00	\$76,456.20
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$451.19	\$0.00	\$76,907.39
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$79.97	\$0.00	\$76,987.36
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$99.97	\$0.00	\$77,087.33
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$79.97	\$0.00	\$77,167.30
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$39.99	\$0.00	\$77,207.29
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$34.03	\$0.00	\$77,241.32
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$75.02	\$0.00	\$77,316.34
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$388.50	\$0.00	\$77,704.84
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$499.80	\$0.00	\$78,204.64
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$40.00	\$0.00	\$78,244.64
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$154.51	\$0.00	\$78,399.15
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009501	265	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$98.50	\$0.00	\$78,497.65
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$801.65	\$0.00	\$79,299.30
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$290.27	\$0.00	\$79,589.57
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$584.25	\$0.00	\$80,173.82
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$343.02	\$0.00	\$80,516.84
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$52.69	\$0.00	\$80,569.53
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$241.80	\$0.00	\$80,811.33
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$569.11	\$0.00	\$81,380.44
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$1,182.00	\$0.00	\$82,562.44
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$53.30	\$0.00	\$82,615.74
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$647.19	\$0.00	\$83,262.93
C00325	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	429	4374401	GP Directo 673 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 198 (PAÑALES F	\$1,946.89	\$0.00	\$85,209.82
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 199 (PAÑALES F	\$2,800.01	\$0.00	\$88,009.83
C00326	28/07/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	428-430	227198	GP Directo 674 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 199 (PAÑALES F	\$3,150.12	\$0.00	\$91,159.95
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$957.50	\$0.00	\$92,117.45





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$111.53	\$0.00	\$92,228.98
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$230.84	\$0.00	\$92,459.82
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$492.08	\$0.00	\$92,951.90
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$801.65	\$0.00	\$93,753.55
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$74.25	\$0.00	\$93,827.80
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$785.60	\$0.00	\$94,613.40
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$440.00	\$0.00	\$95,053.40
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$388.00	\$0.00	\$95,441.40
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$30.00	\$0.00	\$95,471.40
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 216	\$3,296.95	\$0.00	\$98,768.35
C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 216	\$464.92	\$0.00	\$99,233.27
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$97.50	\$0.00	\$99,330.77
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$709.04	\$0.00	\$100,039.81
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$298.50	\$0.00	\$100,338.31
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$372.75	\$0.00	\$100,711.06
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$539.88	\$0.00	\$101,250.94
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$1,339.01	\$0.00	\$102,589.95
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$34.99	\$0.00	\$102,624.94
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$499.80	\$0.00	\$103,124.74
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$221.25	\$0.00	\$103,345.99
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$290.00	\$0.00	\$103,635.99
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$92.00	\$0.00	\$103,727.99
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$870.00	\$0.00	\$104,597.99
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$238.99	\$0.00	\$104,836.98
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390C	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$54.14	\$0.00	\$104,891.12
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$387.00	\$0.00	\$105,278.12
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$474.02	\$0.00	\$105,752.14
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$51.75	\$0.00	\$105,803.89
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,308.12	\$0.00	\$107,112.01
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$369.01	\$0.00	\$107,481.02
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$100.00	\$0.00	\$107,581.02
C00398	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	464 Y465	9292223	GP Directo 830 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 247 (PAÑALES F	\$6,729.44	\$0.00	\$114,310.46
C00400	06/09/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	463 Y 462	244853	GP Directo 832 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 249 (PAÑALES F	\$6,300.24	\$0.00	\$120,610.70
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$658.00	\$0.00	\$121,268.70





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$281.98	\$0.00	\$121,550.68
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$111.20	\$0.00	\$121,661.88
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$34.99	\$0.00	\$121,696.87
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$294.00	\$0.00	\$121,990.87
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$515.99	\$0.00	\$122,506.86
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$454.00	\$0.00	\$122,960.86
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$799.99	\$0.00	\$123,760.85
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$298.50	\$0.00	\$124,059.35
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$224.03	\$0.00	\$124,283.38
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$403.50	\$0.00	\$124,686.88
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,840.70	\$0.00	\$126,527.58
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$171.00	\$0.00	\$126,698.58
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$269.00	\$0.00	\$126,967.58
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$465.10	\$0.00	\$127,432.68
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$141.00	\$0.00	\$127,573.68
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$239.25	\$0.00	\$127,812.93
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$515.99	\$0.00	\$128,328.92
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$150.00	\$0.00	\$128,478.92
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$410.70	\$0.00	\$128,889.62
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$32.00	\$0.00	\$128,921.62
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$516.47	\$0.00	\$129,438.09
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$675.00	\$0.00	\$130,113.09
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$247.50	\$0.00	\$130,360.59
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$533.00	\$0.00	\$130,893.59
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$515.99	\$0.00	\$131,409.58
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$515.99	\$0.00	\$131,925.57
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,572.10	\$0.00	\$133,497.67
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,275.89	\$0.00	\$134,773.56
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,358.55	\$0.00	\$136,132.11
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,145.89	\$0.00	\$137,278.00
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$419.25	\$0.00	\$137,697.25
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$637.56	\$0.00	\$138,334.81
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$224.50	\$0.00	\$138,559.31
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 322 (PAGO DE	\$2,814.16	\$0.00	\$141,373.47



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	799636	GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 322 (PAGO DE	\$4,065.24	\$0.00	\$145,438.71
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	799636	GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 322 (PAGO DE	\$3,150.12	\$0.00	\$148,588.83
C00521	14/11/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	521-522-523-	799636	799636	GP Directo 1127 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 322 (PAGO DE	\$3,150.12	\$0.00	\$151,738.95
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,168.50	\$0.00	\$152,907.45
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$117.50	\$0.00	\$153,024.95
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$108.00	\$0.00	\$153,132.95
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$374.71	\$0.00	\$153,507.66
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$32.00	\$0.00	\$153,539.66
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$151.99	\$0.00	\$153,691.65
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$521.72	\$0.00	\$154,213.37
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$455.71	\$0.00	\$154,669.08
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$192.00	\$0.00	\$154,861.08
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,017.34	\$0.00	\$155,878.42
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$801.65	\$0.00	\$156,680.07
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$329.00	\$0.00	\$157,009.07
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$301.46	\$0.00	\$157,310.53
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$444.22	\$0.00	\$157,754.75
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$738.29	\$0.00	\$158,493.04
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$219.60	\$0.00	\$158,712.64
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$479.92	\$0.00	\$159,192.56
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$502.64	\$0.00	\$159,695.20
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,183.07	\$0.00	\$160,878.27
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$182.00	\$0.00	\$161,060.27
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$188.00	\$0.00	\$161,248.27
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$203.52	\$0.00	\$161,451.79
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,209.35	\$0.00	\$162,661.14
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$90.00	\$0.00	\$162,751.14
C00593	23/12/2022	MARCO ANTONIO GUTIE	539-540-541-	33086HL00Z	33086HL00Z	GP Directo 1299 MARCO ANTONIO GUTIERREZ BENCOMO, Pago: 357 (PAÑALES	\$7,699.18	\$0.00	\$170,450.32
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$85.50	\$0.00	\$170,535.82
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$351.00	\$0.00	\$170,886.82
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$249.00	\$0.00	\$171,135.82
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$128.98	\$0.00	\$171,264.80
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$69.00	\$0.00	\$171,333.80
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$888.25	\$0.00	\$172,222.05



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,217.53	\$0.00	\$173,439.58
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$64.00	\$0.00	\$173,503.58
8270-1401-11E001-31215-26000					COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-26100					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-26101					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$130,401.02	\$130,401.02
<b>8270-1401-11E001-31215-26101-1</b>					<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$130,401.02</b>	<b>\$0.00</b>
C00069	23/02/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	27019	9876690	GP Directo 149 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 41 (PAC	\$7,865.15	\$0.00	\$7,865.15
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$696.00	\$0.00	\$8,561.15
C00086	14/03/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH 15591	3540584	GP Directo 171 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 52 (PAC	\$11,439.42	\$0.00	\$20,000.57
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$31.00	\$0.00	\$20,031.57
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$35.73	\$0.00	\$20,067.30
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$201.42	\$0.00	\$20,268.72
C00172	20/04/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH15916	5829263	GP Directo 344 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 101 (PA	\$5,443.83	\$0.00	\$25,712.55
C00203	18/05/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16273	007025627	GP Directo 406 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 123 (PA	\$10,079.88	\$0.00	\$35,792.43
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$57.01	\$0.00	\$35,849.44
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$57.00	\$0.00	\$35,906.44
C00249	13/06/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16604	2985512	GP Directo 494 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 150 (PA	\$12,033.77	\$0.00	\$47,940.21
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$100.00	\$0.00	\$48,040.21
C00283	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5549	1197	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 174 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$234.90	\$0.00	\$48,275.11
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,053.22	\$0.00	\$49,328.33
C00303	11/07/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH16924	4027974	GP Directo 608 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 187 (PA	\$9,178.56	\$0.00	\$58,506.89
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$235.90	\$0.00	\$58,742.79
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	\$59,242.79
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$900.13	\$0.00	\$60,142.92
C00338	03/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKK25186	269	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 206 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$400.00	\$0.00	\$60,542.92
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$500.00	\$0.00	\$61,042.92
C00344	08/08/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17269	5108799	GP Directo 712 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 211 (PA	\$9,993.72	\$0.00	\$71,036.64
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$232.90	\$0.00	\$71,269.54
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$700.00	\$0.00	\$71,969.54
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$218.30	\$0.00	\$72,187.84
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$219.90	\$0.00	\$72,407.74



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00408	12/09/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17605	9646041	GP Directo 853 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 252 (PA	\$10,935.50	\$0.00	\$83,343.24
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$200.00	\$0.00	\$83,543.24
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$813.36	\$0.00	\$84,356.60
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	\$84,856.60
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$200.00	\$0.00	\$85,056.60
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$600.00	\$0.00	\$85,656.60
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$800.00	\$0.00	\$86,456.60
C00466	10/10/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH17928	6539797	GP Directo 969 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 284 (PA	\$8,716.57	\$0.00	\$95,173.17
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$100.00	\$0.00	\$95,273.17
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$218.30	\$0.00	\$95,491.47
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$400.00	\$0.00	\$95,891.47
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$501.20	\$0.00	\$96,392.67
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$999.98	\$0.00	\$97,392.65
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$219.80	\$0.00	\$97,612.45
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$219.80	\$0.00	\$97,832.25
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$219.80	\$0.00	\$98,052.05
C00519	10/11/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18293	007130989	GP Directo 1125 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 320 (P,	\$9,274.12	\$0.00	\$107,326.17
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$219.80	\$0.00	\$107,545.97
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$100.00	\$0.00	\$107,645.97
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$100.00	\$0.00	\$107,745.97
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$500.00	\$0.00	\$108,245.97
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.20	\$0.00	\$108,746.17
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$213.80	\$0.00	\$108,959.97
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,450.00	\$0.00	\$110,409.97
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$150.00	\$0.00	\$110,559.97
C00565	13/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18640	5832633	GP Directo 1245 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 345 (P,	\$8,857.71	\$0.00	\$119,417.68
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$213.80	\$0.00	\$119,631.48
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$309.90	\$0.00	\$119,941.38
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$350.00	\$0.00	\$120,291.38
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$100.00	\$0.00	\$120,391.38
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	\$120,891.38
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$160.00	\$0.00	\$121,051.38
C00600	28/12/2022	ENERGIA Y SERVICIOS C	ENEH18951	009545392	GP Directo 1305 ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV, Pago: 363 (P,	\$7,849.38	\$0.00	\$128,900.76
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,000.26	\$0.00	\$129,901.02



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	\$130,401.02
8270-1401-11E001-31215-27000					VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍ	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-27100					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-27101					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$7,765.00	\$7,765.00
<b>8270-1401-11E001-31215-27101-1</b>					<b>Vestuario y uniformes G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,765.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00184	02/05/2022	DANIEL ALEJANDRO MARTINEZ SOLANO	UID6	8115672	GP Directo 365 DANIEL ALEJANDRO MARTINEZ SOLANO, Pago: 112 (COMPRA DE	\$6,075.00	\$0.00	\$6,075.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,690.00	\$0.00	\$7,765.00
8270-1401-11E001-31215-27200					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-27201					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$1,630.77	\$1,630.77
<b>8270-1401-11E001-31215-27201-1</b>					<b>Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,630.77</b>	<b>\$0.00</b>
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$199.00	\$0.00	\$199.00
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$494.00	\$0.00	\$693.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$228.00	\$0.00	\$921.00
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$247.00	\$0.00	\$1,168.00
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$462.77	\$0.00	\$1,630.77
8270-1401-11E001-31215-29000					HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES:	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-29100					Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-29101					Herramientas menores	\$0.00	\$16,956.15	\$16,956.15
<b>8270-1401-11E001-31215-29101-1</b>					<b>Herramientas menores G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,956.15</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$185.00	\$0.00	\$185.00
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$11.67	\$0.00	\$196.67
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$111.01	\$0.00	\$307.68
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$16.98	\$0.00	\$324.66
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$5.61	\$0.00	\$330.27
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$185.00	\$0.00	\$515.27
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$58.00	\$0.00	\$573.27
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$40.60	\$0.00	\$613.87





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$417.60	\$0.00	\$1,031.47
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$133.98	\$0.00	\$1,165.45
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$17.66	\$0.00	\$1,183.11
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$23.73	\$0.00	\$1,206.84
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$259.84	\$0.00	\$1,466.68
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$16.29	\$0.00	\$1,482.97
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$214.29	\$0.00	\$1,697.26
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$117.00	\$0.00	\$1,814.26
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$54.90	\$0.00	\$1,869.16
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$27.91	\$0.00	\$1,897.07
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$51.32	\$0.00	\$1,948.39
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$36.71	\$0.00	\$1,985.10
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$13.81	\$0.00	\$1,998.91
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$88.15	\$0.00	\$2,087.06
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$66.12	\$0.00	\$2,153.18
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$523.21	\$0.00	\$2,676.39
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$467.85	\$0.00	\$3,144.24
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$12.34	\$0.00	\$3,156.58
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$48.06	\$0.00	\$3,204.64
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$63.75	\$0.00	\$3,268.39
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$12.17	\$0.00	\$3,280.56
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$10.76	\$0.00	\$3,291.32
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$6.90	\$0.00	\$3,298.22
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$22.62	\$0.00	\$3,320.84
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$89.17	\$0.00	\$3,410.01
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$13.76	\$0.00	\$3,423.77
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$53.01	\$0.00	\$3,476.78
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$10.00	\$0.00	\$3,486.78
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$27.00	\$0.00	\$3,513.78
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$185.00	\$0.00	\$3,698.78
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$140.59	\$0.00	\$3,839.37
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$130.63	\$0.00	\$3,970.00
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$120.96	\$0.00	\$4,090.96
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$34.24	\$0.00	\$4,125.20



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$83.00	\$0.00	\$4,208.20
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$14.45	\$0.00	\$4,222.65
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$176.47	\$0.00	\$4,399.12
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$159.08	\$0.00	\$4,558.20
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$125.74	\$0.00	\$4,683.94
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$56.53	\$0.00	\$4,740.47
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$68.94	\$0.00	\$4,809.41
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$1.85	\$0.00	\$4,811.26
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$1.35	\$0.00	\$4,812.61
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$26.10	\$0.00	\$4,838.71
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$64.62	\$0.00	\$4,903.33
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$2.78	\$0.00	\$4,906.11
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$5.99	\$0.00	\$4,912.10
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$21.31	\$0.00	\$4,933.41
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$124.00	\$0.00	\$5,057.41
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$117.00	\$0.00	\$5,174.41
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$50.60	\$0.00	\$5,225.01
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$58.00	\$0.00	\$5,283.01
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$156.83	\$0.00	\$5,439.84
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$219.98	\$0.00	\$5,659.82
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$280.00	\$0.00	\$5,939.82
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$17.01	\$0.00	\$5,956.83
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2616323	1147		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$125.74	\$0.00	\$6,082.57
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA C	\$52.99	\$0.00	\$6,135.56
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA C	\$156.85	\$0.00	\$6,292.41
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$11.99	\$0.00	\$6,304.40
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$78.00	\$0.00	\$6,382.40
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$10.01	\$0.00	\$6,392.41
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$36.90	\$0.00	\$6,429.31
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$81.00	\$0.00	\$6,510.31
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$26.99	\$0.00	\$6,537.30
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$27.90	\$0.00	\$6,565.20
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$353.70	\$0.00	\$6,918.90
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ	\$403.08	\$0.00	\$7,321.98



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$116.00	\$0.00	\$7,437.98	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$29.00	\$0.00	\$7,466.98	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$20.00	\$0.00	\$7,486.98	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$58.00	\$0.00	\$7,544.98	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$44.00	\$0.00	\$7,588.98	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$580.00	\$0.00	\$8,168.98	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$196.69	\$0.00	\$8,365.67	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$345.49	\$0.00	\$8,711.16	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$15.22	\$0.00	\$8,726.38	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$104.76	\$0.00	\$8,831.14	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$12.88	\$0.00	\$8,844.02	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$8.97	\$0.00	\$8,852.99	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$10.67	\$0.00	\$8,863.66	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ.	\$14.13	\$0.00	\$8,877.79	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$447.74	\$0.00	\$9,325.53	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$28.56	\$0.00	\$9,354.09	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$15.00	\$0.00	\$9,369.09	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$206.00	\$0.00	\$9,575.09	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$25.00	\$0.00	\$9,600.09	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$34.01	\$0.00	\$9,634.10	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$119.24	\$0.00	\$9,753.34	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$63.20	\$0.00	\$9,816.54	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$295.10	\$0.00	\$10,111.64	
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$15.80	\$0.00	\$10,127.44	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$104.40	\$0.00	\$10,231.84	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$104.40	\$0.00	\$10,336.24	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$23.54	\$0.00	\$10,359.78	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1.50	\$0.00	\$10,361.28	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$12.25	\$0.00	\$10,373.53	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$35.99	\$0.00	\$10,409.52	
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$35.01	\$0.00	\$10,444.53	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$8.00	\$0.00	\$10,452.53	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$8.00	\$0.00	\$10,460.53	
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$80.01	\$0.00	\$10,540.54	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$135.48	\$0.00	\$10,676.02
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$15.79	\$0.00	\$10,691.81
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$98.00	\$0.00	\$10,789.81
C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$8.00	\$0.00	\$10,797.81
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$131.13	\$0.00	\$10,928.94
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$58.00	\$0.00	\$10,986.94
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$46.40	\$0.00	\$11,033.34
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$19.80	\$0.00	\$11,053.14
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$165.00	\$0.00	\$11,218.14
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$156.83	\$0.00	\$11,374.97
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$138.00	\$0.00	\$11,512.97
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$143.84	\$0.00	\$11,656.81
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$24.01	\$0.00	\$11,680.82
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$79.99	\$0.00	\$11,760.81
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$33.00	\$0.00	\$11,793.81
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$25.74	\$0.00	\$11,819.55
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$6.94	\$0.00	\$11,826.49
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$91.78	\$0.00	\$11,918.27
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$116.00	\$0.00	\$12,034.27
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$16.01	\$0.00	\$12,050.28
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$14.99	\$0.00	\$12,065.27
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$504.00	\$0.00	\$12,569.27
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$16.96	\$0.00	\$12,586.23
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$19.69	\$0.00	\$12,605.92
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$5.99	\$0.00	\$12,611.91
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$24.01	\$0.00	\$12,635.92
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$33.29	\$0.00	\$12,669.21
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$19.26	\$0.00	\$12,688.47
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$29.23	\$0.00	\$12,717.70
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$65.70	\$0.00	\$12,783.40
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$498.60	\$0.00	\$13,282.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$313.66	\$0.00	\$13,595.66
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$29.00	\$0.00	\$13,624.66
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$16.70	\$0.00	\$13,641.36





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$655.63	\$0.00	\$14,296.99
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$41.86	\$0.00	\$14,338.85
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$87.00	\$0.00	\$14,425.85
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$74.01	\$0.00	\$14,499.86
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$209.99	\$0.00	\$14,709.85
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$368.23	\$0.00	\$15,078.08
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$51.99	\$0.00	\$15,130.07
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$283.38	\$0.00	\$15,413.45
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$117.26	\$0.00	\$15,530.71
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$8.35	\$0.00	\$15,539.06
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$0.80	\$0.00	\$15,539.86
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$21.87	\$0.00	\$15,561.73
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$78.49	\$0.00	\$15,640.22
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$51.99	\$0.00	\$15,692.21
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUI	\$104.66	\$0.00	\$15,796.87
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GPNOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUI	\$53.31	\$0.00	\$15,850.18
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$30.01	\$0.00	\$15,880.19
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$421.81	\$0.00	\$16,302.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$48.00	\$0.00	\$16,350.00
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$55.00	\$0.00	\$16,405.00
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$128.62	\$0.00	\$16,533.62
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$140.00	\$0.00	\$16,673.62
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$75.99	\$0.00	\$16,749.61
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$42.01	\$0.00	\$16,791.62
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$93.55	\$0.00	\$16,885.17
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$70.98	\$0.00	\$16,956.15
8270-1401-11E001-31215-29400					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-29401					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$23,464.40	\$0.00
<b>8270-1401-11E001-31215-29401-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$23,464.40</b>	<b>\$0.00</b>
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$644.98	\$0.00	\$644.98
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$1,050.00	\$0.00	\$1,694.98
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$550.00	\$0.00	\$2,244.98





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00122	29/03/2022	INSTITUTO PARA EL DES A16548	6735694	GP Directo 260 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$850.00	\$0.00	\$3,094.98
C00141	07/04/2022	CAPACITACION VIRTUAL MA7658	1414211037	GP Directo 287 CAPACITACION VIRTUAL Y SOFTWARE S DE RL DE CV, Pago: 83	\$420.50	\$0.00	\$3,515.48
C00149	11/04/2022	OSCAR RAUDEL JURAD C 1797	194144J851	GP Directo 290 OSCAR RAUDEL JURADO RAMOS, Pago: 86 (MANTENIMIENTO Y :	\$522.00	\$0.00	\$4,037.48
C00150	13/04/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT B4334	6013037	GP Directo 291 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$812.00	\$0.00	\$4,849.48
C00195	09/05/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4305	113705J313	GP Directo 391 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 117 (SERVICIO A IMP	\$450.00	\$0.00	\$5,299.48
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO I 20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$580.00	\$0.00	\$5,879.48
C00305	11/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4918	150269O242	GP Directo 609 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 188 (PAGO DE SERV	\$760.00	\$0.00	\$6,639.48
C00313	15/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF F4962-4990	533342B800	GP Directo 619 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 192 (SERVICIO A IMP	\$950.01	\$0.00	\$7,589.49
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO I CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$390.00	\$0.00	\$7,979.49
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO I CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$600.00	\$0.00	\$8,579.49
C00323	28/07/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4800-4921	4209194986	GP Directo 671 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 196 (COMPRA DE TO	\$1,300.00	\$0.00	\$9,879.49
C00339	04/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 4993-5063	265618R153	GP Directo 709 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 207 (SERVICIO A IMP	\$2,700.00	\$0.00	\$12,579.49
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$2,400.01	\$0.00	\$14,979.50
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO I A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$137.99	\$0.00	\$15,117.49
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO I A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,300.00	\$0.00	\$16,417.49
C00417	20/09/2022	SISTEMAS ADMINISTRAT Q145	7815178	GP Directo 875 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y COMPUTACIONALES DE CUAUH	\$2,126.63	\$0.00	\$18,544.12
C00425	23/09/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5389	347149	GP Directo 880 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 263 (REPARACION IM	\$380.00	\$0.00	\$18,924.12
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5679	505664A191	GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 278 (REPARACION D	\$664.99	\$0.00	\$19,589.11
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5679	505664A191	GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 278 (REPARACION D	\$360.01	\$0.00	\$19,949.12
C00448	03/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 5679	505664A191	GP Directo 965 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 278 (REPARACION D	\$1,392.00	\$0.00	\$21,341.12
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO I ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$63.48	\$0.00	\$21,404.60
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F59170	685428	GP Directo 1043 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 300 (CAMARA PARA E:	\$399.99	\$0.00	\$21,804.59
C00489	24/10/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/ F59170	685428	GP Directo 1043 MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO, Pago: 300 (CAMARA PARA E:	\$270.02	\$0.00	\$22,074.61
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$200.00	\$0.00	\$22,274.61
C00510	07/11/2022	OFISISTEMAS FORNITUF F59204	2042659	GP Directo 1100 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 315 (PAGO DE GRA	\$299.99	\$0.00	\$22,574.60
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO I CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$469.80	\$0.00	\$23,044.40
C00555	06/12/2022	OFISISTEMAS FORNITUF 6040	0612462776	GP Directo 1226 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 338 (TARJETA DE RI	\$420.00	\$0.00	\$23,464.40
8270-1401-11E001-31215-29600				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-29601				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$37,083.09	\$37,083.09
<b>8270-1401-11E001-31215-29601-1</b>				<b>Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$37,083.09</b>	<b>\$0.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO I CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$178.00	\$0.00	\$178.00
C00020	25/01/2022	AUTOBATERIAS DEL NO I C1250	3250206	GP Directo 64 AUTOBATERIAS DEL NOROESTE S DE RL DE CV, Pago: 9 (BATERI/	\$2,618.00	\$0.00	\$2,796.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ALL2974	1102	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 12 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$1,131.06	\$0.00	\$3,927.06	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$40.99	\$0.00	\$3,968.05	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$167.12	\$0.00	\$4,135.17	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$404.82	\$0.00	\$4,539.99	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,449.42	\$0.00	\$5,989.41	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$30.00	\$0.00	\$6,019.41	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$81.20	\$0.00	\$6,100.61	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$255.20	\$0.00	\$6,355.81	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$75.40	\$0.00	\$6,431.21	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$162.40	\$0.00	\$6,593.61	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$1,102.00	\$0.00	\$7,695.61	
C00063	07/03/2022	MARIBEL MURILLO GOM	419417	1117	GP Directo 143 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO A PIC	\$986.00	\$0.00	\$8,681.61	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$520.00	\$0.00	\$9,201.61	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$175.00	\$0.00	\$9,376.61	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$150.00	\$0.00	\$9,526.61	
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$360.02	\$0.00	\$9,886.63	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSA	\$556.80	\$0.00	\$10,443.43	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSA	\$1,044.00	\$0.00	\$11,487.43	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSA	\$324.80	\$0.00	\$11,812.23	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSA	\$1,600.80	\$0.00	\$13,413.03	
C00220	26/05/2022	MARIBEL MURILLO GOM	07170C0AFC	1166	GP Directo 441 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 133 (REPARACION DEL NISSA	\$3,248.00	\$0.00	\$16,661.03	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$278.40	\$0.00	\$16,939.43	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$730.80	\$0.00	\$17,670.23	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$104.40	\$0.00	\$17,774.63	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$75.40	\$0.00	\$17,850.03	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$85.84	\$0.00	\$17,935.87	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$870.00	\$0.00	\$18,805.87	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$1,856.00	\$0.00	\$20,661.87	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$1,856.00	\$0.00	\$22,517.87	
C00262	17/06/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E44EEB5297	1187	GP Directo 500 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 156 (REPARACION Y MANTENI	\$417.60	\$0.00	\$22,935.47	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$259.00	\$0.00	\$23,194.47	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$299.00	\$0.00	\$23,493.47	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$516.00	\$0.00	\$24,009.47	
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$916.40	\$0.00	\$24,925.87	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$81.20	\$0.00	\$25,007.07		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$556.80	\$0.00	\$25,563.87		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$150.80	\$0.00	\$25,714.67		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$417.60	\$0.00	\$26,132.27		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$440.80	\$0.00	\$26,573.07		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$452.40	\$0.00	\$27,025.47		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$324.80	\$0.00	\$27,350.27		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$870.00	\$0.00	\$28,220.27		
C00299	04/07/2022	MARIBEL MURILLO GOM	504465028	1202	GP Directo 593 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 184 (PAGO DE SERVICIO VIYA	\$754.00	\$0.00	\$28,974.27		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$301.05	\$0.00	\$29,275.32		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$25.37	\$0.00	\$29,300.69		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$33.60	\$0.00	\$29,334.29		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$92.80	\$0.00	\$29,427.09		
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$40.00	\$0.00	\$29,467.09		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$266.80	\$0.00	\$29,733.89		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$87.00	\$0.00	\$29,820.89		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$916.40	\$0.00	\$30,737.29		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$986.00	\$0.00	\$31,723.29		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$754.00	\$0.00	\$32,477.29		
C00361	16/08/2022	MARIBEL MURILLO GOM	E23F3DEEBE	1229	GP Directo 741 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 222 (PAGO DE SERVICIO DE TI	\$522.00	\$0.00	\$32,999.29		
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$199.80	\$0.00	\$33,199.09		
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,699.00	\$0.00	\$34,898.09		
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ	\$318.00	\$0.00	\$35,216.09		
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$315.00	\$0.00	\$35,531.09		
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 333 (REPARACION DE SENTF	\$1,392.00	\$0.00	\$36,923.09		
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$160.00	\$0.00	\$37,083.09		
8270-1401-11E001-31215-29800					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
8270-1401-11E001-31215-29801					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$40,379.59	\$40,379.59		
<b>8270-1401-11E001-31215-29801-1</b>					<b>Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$40,379.59</b>	<b>\$40,379.59</b>		
C00037	04/02/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1665	280388D059	GP Directo 92 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 18 (INSTALACIOI	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00		
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$104.40	\$0.00	\$2,714.40		
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$120.00	\$0.00	\$2,834.40		



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00345	08/08/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1835	155296887	GP Directo 713 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 212 (MANTENIM	\$1,160.00	\$0.00	\$3,994.40
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$2,030.00	\$0.00	\$6,024.40
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$949.99	\$0.00	\$6,974.39
C00346	08/08/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	5142	1750916294	GP Directo 714 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 213 (ROUTER Y ORG	\$2,500.00	\$0.00	\$9,474.39
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,217.18	\$0.00	\$10,691.57
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$389.41	\$0.00	\$11,080.98
C00486	21/10/2022	MARCO ANTONIO RIOS F	986	008589103	GP Directo 1040 MARCO ANTONIO RIOS RODRIGUEZ, Pago: 297 (CABLES PARA	\$3,799.00	\$0.00	\$14,879.98
C00488	24/10/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1972 Y FE	554464J410	GP Directo 1042 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 299 (GAS, ACC	\$3,967.80	\$0.00	\$18,847.78
C00537	30/11/2022	CORDOVA Y ASOCIADO	862	7134748	GP Directo 1189 CORDOVA Y ASOCIADOS CAF SA DE CV, Pago: 329 (MANTENIM	\$2,051.96	\$0.00	\$20,899.74
C00554	06/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2058	490527B962	GP Directo 1223 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 337 (MANTENI	\$9,738.75	\$0.00	\$30,638.49
C00556	08/12/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE2059	2314376311	GP Directo 1229 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 339 (MANTENI	\$9,741.10	\$0.00	\$40,379.59
8270-1401-11E001-31215-30000					SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-31000					SERVICIOS BÁSICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-31100					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-31101					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8270-1401-11E001-31215-31101-1</b>					<b>Energía eléctrica G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8270-1401-11E001-31215-31200					Gas	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-31201					Gas	\$0.00	\$305,525.80	\$305,525.80
<b>8270-1401-11E001-31215-31201-1</b>					<b>Gas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$305,525.80</b>	<b>\$0.00</b>
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHI	\$200.01	\$0.00	\$1,700.01
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$700.00	\$0.00	\$2,400.01
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$1,000.00	\$0.00	\$3,400.01
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$200.00	\$0.00	\$3,600.01
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHI	\$499.90	\$0.00	\$4,099.91
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, GO	\$400.00	\$0.00	\$4,499.91
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$210.60	\$0.00	\$4,710.51
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CH	\$499.98	\$0.00	\$5,210.49
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CH	\$1,000.00	\$0.00	\$6,210.49



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CA	\$680.11	\$0.00	\$6,890.60	
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837	HSBC11542	GP Directo 103 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$8,420.39	\$0.00	\$15,310.99	
C00042	09/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24837	HSBC11542	GP Directo 103 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$11,770.54	\$0.00	\$27,081.53	
C00043	11/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24917	HSBC28734	GP Directo 104 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$7,710.50	\$0.00	\$34,792.03	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CH	\$220.14	\$0.00	\$35,012.17	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$621.63	\$0.00	\$35,633.80	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$200.00	\$0.00	\$35,833.80	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$200.00	\$0.00	\$36,033.80	
C00058	18/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR24978	377689101K	GP Directo 130 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$11,060.82	\$0.00	\$47,094.62	
C00062	23/02/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25027	HSBC19583	GP Directo 142 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$7,897.65	\$0.00	\$54,992.27	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$200.00	\$0.00	\$55,192.27	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,500.00	\$0.00	\$56,692.27	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$200.00	\$0.00	\$56,892.27	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$200.00	\$0.00	\$57,092.27	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$200.00	\$0.00	\$57,292.27	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,000.00	\$0.00	\$58,292.27	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$999.20	\$0.00	\$59,291.47	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$200.34	\$0.00	\$59,491.81	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA	\$226.80	\$0.00	\$59,718.61	
C00057	01/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR21080	HSBC29551	GP Directo 129 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$9,498.63	\$0.00	\$69,217.24	
C00067	07/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25135	HSBC54636	GP Directo 147 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$14,125.02	\$0.00	\$83,342.26	
C00085	14/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25208	HSBC59884	GP Directo 167 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$9,345.01	\$0.00	\$92,687.27	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$499.70	\$0.00	\$93,186.97	
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$599.88	\$0.00	\$93,786.85	
C00096	22/03/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR 25289	HSBC70407	GP Directo 205 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$9,636.73	\$0.00	\$103,423.58	
C00104	23/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	1887C4	239	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 67 (REPOSICION CAJA CH	\$733.00	\$0.00	\$104,156.58	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$900.00	\$0.00	\$105,056.58	
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$400.00	\$0.00	\$105,456.58	
C00179	05/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25369	HSBC23982	GP Directo 360 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$12,760.57	\$0.00	\$118,217.15	
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$625.49	\$0.00	\$118,842.64	
C00159	20/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25456	HSBC15860	GP Directo 321 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$12,047.23	\$0.00	\$130,889.87	
C00169	26/04/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25520	HSBC14929	GP Directo 341 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$8,464.88	\$0.00	\$139,354.75	
C00180	02/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25621	HSBC78012	GP Directo 361 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$7,531.74	\$0.00	\$146,886.49	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$200.00	\$0.00	\$147,086.49	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594		1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,000.00	\$0.00	\$149,086.49
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601		250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,500.00	\$0.00	\$150,586.49
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637		1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, (	\$200.00	\$0.00	\$150,786.49
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637		1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, (	\$293.56	\$0.00	\$151,080.05
C00216	24/05/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25720		141609	GP Directo 430 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$5,537.64	\$0.00	\$156,617.69
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656		255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,387.20	\$0.00	\$158,004.89
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822		256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$200.00	\$0.00	\$158,204.89
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822		256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ.	\$728.40	\$0.00	\$158,933.29
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024		1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$478.86	\$0.00	\$159,412.15
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797		1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	\$159,912.15
C00292	04/07/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26001		734539	GP Directo 589 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$7,720.74	\$0.00	\$167,632.89
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249		0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$739.50	\$0.00	\$168,372.39
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249		0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$999.00	\$0.00	\$169,371.39
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249		0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,500.00	\$0.00	\$170,871.39
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478		1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$503.50	\$0.00	\$171,374.89
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478		1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$500.00	\$0.00	\$171,874.89
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478		1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$1,500.00	\$0.00	\$173,374.89
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478		1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$200.00	\$0.00	\$173,574.89
C00340	03/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26183		201739	GP Directo 710 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$7,863.86	\$0.00	\$181,438.75
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543		1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$989.91	\$0.00	\$182,428.66
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984		1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE.	\$300.00	\$0.00	\$182,728.66
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414		1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$563.84	\$0.00	\$183,292.50
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414		1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$400.00	\$0.00	\$183,692.50
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414		1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$99.26	\$0.00	\$183,791.76
C00374	23/08/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26318		226713	GP Directo 777 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$8,943.23	\$0.00	\$192,734.99
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK25405		1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$200.00	\$0.00	\$192,934.99
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A50414		1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$300.00	\$0.00	\$193,234.99
C00410	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR25817		723691	GP Directo 855 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$7,755.89	\$0.00	\$200,990.88
C00411	12/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26473		724056	GP Directo 856 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$6,890.81	\$0.00	\$207,881.69
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321		1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$595.00	\$0.00	\$208,476.69
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321		1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$992.24	\$0.00	\$209,468.93
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025		1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$696.60	\$0.00	\$210,165.53
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025		1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$400.00	\$0.00	\$210,565.53
C00437	26/09/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26580		722817	GP Directo 918 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$2,442.80	\$0.00	\$213,008.33



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00451	03/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26633	5013072	GP Directo 966 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, P	\$4,677.08	\$0.00	\$217,685.41
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	\$217,985.41
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$214.94	\$0.00	\$218,200.35
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,001.25	\$0.00	\$219,201.60
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$507.83	\$0.00	\$219,709.43
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$656.10	\$0.00	\$220,365.53
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$200.00	\$0.00	\$220,565.53
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$205.00	\$0.00	\$220,770.53
C00474	17/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR26809	5035121	GP Directo 1015 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$8,497.28	\$0.00	\$229,267.81
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$200.00	\$0.00	\$229,467.81
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,500.00	\$0.00	\$230,967.81
C00495	31/10/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27006	28526G400L	GP Directo 1070 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$6,670.16	\$0.00	\$237,637.97
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	\$237,937.97
C00507	08/11/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27099	224323	GP Directo 1097 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$13,087.97	\$0.00	\$251,025.94
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$500.41	\$0.00	\$251,526.35
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$542.91	\$0.00	\$252,069.26
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$810.09	\$0.00	\$252,879.35
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$200.00	\$0.00	\$253,079.35
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$2,000.00	\$0.00	\$255,079.35
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$199.97	\$0.00	\$255,279.32
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$199.97	\$0.00	\$255,479.29
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,995.00	\$0.00	\$257,474.29
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	\$257,774.29
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$674.55	\$0.00	\$258,448.84
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$381.38	\$0.00	\$258,830.22
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$579.30	\$0.00	\$259,409.52
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$579.30	\$0.00	\$259,988.82
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$7,619.13	\$0.00	\$267,607.95
C00588	19/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27493	5019819	GP Directo 1269 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$7,004.05	\$0.00	\$274,612.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$200.00	\$0.00	\$274,812.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$200.00	\$0.00	\$275,012.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$180.00	\$0.00	\$275,192.00
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$200.25	\$0.00	\$275,392.25
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$2,000.00	\$0.00	\$277,392.25



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00596	23/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27408-	17886HL00F	GP Directo 1301 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$19,509.69	\$0.00	\$296,901.94
C00607	29/12/2022	CILINDROS Y EQUIPOS F	ANCR27651	266283	GP Directo 1309 CILINDROS Y EQUIPOS PARA GAS DE CHIHUAHUA SA DE CV, F	\$7,263.50	\$0.00	\$304,165.44
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,360.36	\$0.00	\$305,525.80
8270-1401-11E001-31215-31300					Agua	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-31301					Agua	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8270-1401-11E001-31215-31301-1</b>					<b>Agua G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8270-1401-11E001-31215-31400					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-31401					Telefonía tradicional	\$0.00	\$31,754.02	\$31,754.02
<b>8270-1401-11E001-31215-31401-1</b>					<b>Telefonía tradicional G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,754.02</b>	<b>\$0.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$800.00	\$0.00	\$1,199.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$1,349.00	\$0.00	\$2,548.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$399.00	\$0.00	\$2,947.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$800.00	\$0.00	\$3,747.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,753.00	\$0.00	\$5,500.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$800.00	\$0.00	\$6,300.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$1,349.00	\$0.00	\$7,649.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$399.00	\$0.00	\$8,048.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,348.00	\$0.00	\$9,396.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$800.00	\$0.00	\$10,196.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$399.00	\$0.00	\$10,595.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,348.00	\$0.00	\$11,943.00
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$800.51	\$0.00	\$12,743.51
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$399.00	\$0.00	\$13,142.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,351.00	\$0.00	\$14,493.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$399.00	\$0.00	\$14,892.51
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$800.51	\$0.00	\$15,693.02
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$1,348.00	\$0.00	\$17,041.02
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$800.00	\$0.00	\$17,841.02
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$399.00	\$0.00	\$18,240.02



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,349.00	\$0.00	\$19,589.02
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$399.00	\$0.00	\$19,988.02
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$800.00	\$0.00	\$20,788.02
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,348.00	\$0.00	\$22,136.02
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$800.00	\$0.00	\$22,936.02
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$399.00	\$0.00	\$23,335.02
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,348.00	\$0.00	\$24,683.02
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$800.00	\$0.00	\$25,483.02
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$399.00	\$0.00	\$25,882.02
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$1,348.00	\$0.00	\$27,230.02
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$800.00	\$0.00	\$28,030.02
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$399.00	\$0.00	\$28,429.02
C00534	25/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS229027	286	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 327 (REPOSICION DE CAJ.	\$389.00	\$0.00	\$28,818.02
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,348.00	\$0.00	\$30,166.02
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$800.00	\$0.00	\$30,966.02
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$399.00	\$0.00	\$31,365.02
C00591	23/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	F/753E9B	289	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 356 (REPOSICION DE CAJ.	\$389.00	\$0.00	\$31,754.02
8270-1401-11E001-31215-31500					Telefonia celular	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-31501					Telefonia celular	\$0.00	\$3,377.00	\$3,377.00
<b>8270-1401-11E001-31215-31501-1</b>					<b>Telefonia celular G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,377.00</b>	<b>\$3,377.00</b>
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE	\$429.00	\$0.00	\$429.00
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$229.00	\$0.00	\$658.00
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$229.00	\$0.00	\$887.00
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$229.00	\$0.00	\$1,116.00
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$458.00	\$0.00	\$1,574.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$229.00	\$0.00	\$1,803.00
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$229.00	\$0.00	\$2,032.00
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$229.00	\$0.00	\$2,261.00
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$229.00	\$0.00	\$2,490.00
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$229.00	\$0.00	\$2,719.00
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$229.00	\$0.00	\$2,948.00
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$429.00	\$0.00	\$3,377.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-1401-11E001-31215-31800					Servicios postales y telegráficos	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-31801					Servicios postales y telegráficos	\$0.00
<b>8270-1401-11E001-31215-31801-1</b>					<b>Servicios postales y telegráficos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
8270-1401-11E001-31215-33000					SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y C	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-33100					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-33101					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00
<b>8270-1401-11E001-31215-33101-1</b>					<b>Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados</b>	<b>\$0.00</b>
C00100	18/03/2022	JESUS ABRAHAM SOTO	105	1127	GP Directo 209 JESUS ABRAHAM SOTO CONTRERAS, Pago: 64 (PAGO DE HONO	\$20,000.00
C00173	27/04/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	413673844	6542240	GP Directo 345 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 102 (PRIMER PAGO POR HONORA	\$10,000.00
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$109.00
C00296	06/07/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	951	1204	GP Directo 592 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 182 (SEGUNDO PAGO DE DICTAME	\$10,000.00
C00424	23/09/2022	SUSANA ARVIZU LOYA	985	4495815	GP Directo 879 SUSANA ARVIZU LOYA, Pago: 262 (ULTIMO PAGO DE DICTAMEN	\$12,500.00
8270-1401-11E001-31215-33400					Servicios de capacitación	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-33401					Servicios de capacitación	\$0.00
<b>8270-1401-11E001-31215-33401-1</b>					<b>Servicios de capacitación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
C00004	07/01/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A-15999	6625646	GP Directo 3 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS P	\$3,300.00
C00222	27/05/2022	SERGIO ELIAS PEREZ G	A-110	3390771	GP Directo 442 SERGIO ELIAS PEREZ GUTIERREZ, Pago: 134 (CAPACITACIÓN PF	\$12,528.00
8270-1401-11E001-31215-33800					Servicios de vigilancia	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-33801					Servicios de vigilancia	\$0.00
<b>8270-1401-11E001-31215-33801-1</b>					<b>Servicios de vigilancia G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
C00065	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55039	HSBC19608	GP Directo 145 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 37 (SERVICIO DE INSTAL	\$3,673.37
C00081	23/02/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F54052	1346590	GP Directo 156 MANUEL JESUS MARQUEZ MADRID, Pago: 48 (PAGO DE SERVIC	\$3,640.01
C00194	09/05/2022	MANUEL RODRIGUEZ C/	F55981	9062707	GP Directo 390 MANUEL RODRIGUEZ CARRASO, Pago: 116 (PAGO DE SERVICIO	\$2,020.00
8270-1401-11E001-31215-34000					SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	\$0.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-1401-11E001-31215-34100						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-34101						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$41,500.16	\$0.00	\$41,500.16
<b>8270-1401-11E001-31215-34101-1</b>						<b>Servicios financieros y bancarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,500.16</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,500.16</b>
C00001	03/01/2022	BANCO SANTANDER ME.	4CB966C4CE	COM1		GP Directo 1 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIP	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	\$2,900.00
C00101	31/01/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	58AC6	COM01		GP Directo 213 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$37.12	\$0.00	\$0.00	\$2,937.12
C00034	01/02/2022	BANCO SANTANDER ME.	3A14CBD2DE	COM		GP Directo 89 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIP	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	\$5,837.12
C00097	28/02/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	64046086CBC	COM02		GP Directo 206 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$92.80	\$0.00	\$0.00	\$5,929.92
C00131	31/03/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	2A1CDF63A4	COM		GP Directo 278 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$102.08	\$0.00	\$0.00	\$6,032.00
C00132	31/03/2022	BANCO SANTANDER ME.	9220E371EE	COMS		GP Directo 279 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	\$8,932.00
C00171	01/04/2022	BANCO SANTANDER ME.	504535458	COMSANT		GP Directo 343 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	\$11,832.00
C00178	30/04/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC		GP Directo 359 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$64.96	\$0.00	\$0.00	\$11,896.96
C00229	31/05/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	COMSANT		GP Directo 463 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00	\$17,696.96
C00230	31/05/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMHSBC		GP Directo 464 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$92.80	\$0.00	\$0.00	\$17,789.76
C00286	30/06/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	BANCAEN L		GP Directo 585 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	\$20,689.76
C00287	30/06/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	BANCA EN L		GP Directo 586 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$64.96	\$0.00	\$0.00	\$20,754.72
C00334	29/07/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	A1EE3311A7I	COM		GP Directo 683 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$64.96	\$0.00	\$0.00	\$20,819.68
C00335	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	EF647418A7F	COM		GP Directo 684 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	\$23,719.68
C00336	29/07/2022	BANCO SANTANDER ME.	564E2BD2C8	COM		GP Directo 685 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$533.60	\$0.00	\$0.00	\$24,253.28
C00389	31/08/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	4060788072	COMISIONE		GP Directo 813 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$92.80	\$0.00	\$0.00	\$24,346.08
C00393	31/08/2022	BANCO SANTANDER ME.	65507192158	COMISIONE		GP Directo 826 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00	\$27,826.08
C00442	30/09/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	39CA4E09A2	COMHSBC		GP Directo 928 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINAI	\$74.24	\$0.00	\$0.00	\$27,900.32
C00443	30/09/2022	BANCO SANTANDER ME.	8448C461DC	COMSANT		GP Directo 929 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTII	\$3,294.40	\$0.00	\$0.00	\$31,194.72
C00497	31/10/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	96D99A806CI	COMHSBC		GP Directo 1072 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINA/	\$120.64	\$0.00	\$0.00	\$31,315.36
C00501	31/10/2022	BANCO SANTANDER ME.	S/F	COMSANT		GP Directo 1096 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$3,364.00	\$0.00	\$0.00	\$34,679.36
C00539	30/11/2022	BANCO SANTANDER ME.	D3D28F8169I	COMSANT		GP Directo 1195 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$3,387.20	\$0.00	\$0.00	\$38,066.56
C00540	30/11/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	242D014F0EI	COMHSBC		GP Directo 1196 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINA/	\$37.12	\$0.00	\$0.00	\$38,103.68
C00616	30/12/2022	BANCO SANTANDER ME.	0F95AA21F5I	COMSANT		GP Directo 1340 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULT	\$3,294.40	\$0.00	\$0.00	\$41,398.08
C00617	30/12/2022	HSBC MEXICO, INSTITUC	409EE539FEI	COMHSBC		GP Directo 1341 HSBC MEXICO, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINA/	\$102.08	\$0.00	\$0.00	\$41,500.16
8270-1401-11E001-31215-34500						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-34501						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$21,489.37	\$0.00	\$21,489.37



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
<b>8270-1401-11E001-31215-34501-1</b>	<b>Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$21,489.37</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,489.37</b>
	C00074	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974052	1118	GP Directo 151 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 43 (PAGO DE SEGURO DE TOYC	\$6,461.91	\$0.00	\$6,461.91
	C00076	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974052	1119	GP Directo 152 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 44 (PAGO DE SEGURO DE VOY/	\$3,242.64	\$0.00	\$9,704.55
	C00078	08/03/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	71222974054	1120	GP Directo 153 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 45 (PAGO DE SEGURO DE TOYC	\$5,346.81	\$0.00	\$15,051.36
	C00274	28/06/2022	AXA SEGUROS SA DE CV	AIAG764F3F	1194	GP Directo 550 AXA SEGUROS SA DE CV, Pago: 166 (PAGO DE SEGURO DE GOL	\$6,438.01	\$0.00	\$21,489.37
8270-1401-11E001-31215-34700	Fletes y maniobras					\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-34701	Fletes y maniobras					\$0.00	\$13,248.00	\$0.00	\$13,248.00
<b>8270-1401-11E001-31215-34701-1</b>	<b>Fletes y maniobras G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$13,248.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,248.00</b>
	C00098	22/03/2022	EQUIPOS INTERFERENC	1530	6681763	GP Directo 207 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 62 (F	\$406.00	\$0.00	\$406.00
	C00349	11/08/2022	EQUIPOS INTERFERENC	871968D26EE	1215168	GP Directo 717 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV, Pago: 216	\$522.00	\$0.00	\$928.00
	C00431	23/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	7CC2035ADE	572473W612	GP Directo 881 GRUPO CHAOL S.A. DE C.V., Pago: 264 (PAGO DE VIAJE A DIF E	\$6,160.00	\$0.00	\$7,088.00
	C00435	26/09/2022	GRUPO CHAOL S.A. DE C	B375A58F2EI	474218V570	GP Directo 916 GRUPO CHAOL S.A. DE C.V., Pago: 268 (PAGO DE VIAJEA ADIF E	\$6,160.00	\$0.00	\$13,248.00
8270-1401-11E001-31215-35000	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN					\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-35100	Conservación y mantenimiento menor de inmuebles					\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-35101	Conservación y mantenimiento menor de inmuebles					\$0.00	\$47,679.93	\$0.00	\$47,679.93
<b>8270-1401-11E001-31215-35101-1</b>	<b>Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente</b>					<b>\$0.00</b>	<b>\$47,679.93</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$47,679.93</b>
	C00002	03/01/2022	JOSE RABADAN DEL RE	FA0039314	1086	GP Directo 2 JOSE RABADAN DEL REAL, Pago: 2 (COMPRA DE MATRIAL PARA AI	\$6,579.38	\$0.00	\$6,579.38
	C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$249.84	\$0.00	\$6,829.22
	C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ICAI5208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$82.00	\$0.00	\$6,911.22
	C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$50.00	\$0.00	\$6,961.22
	C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$149.41	\$0.00	\$7,110.63
	C00265	20/06/2022	SERGIO SALVADOR ROE	FE1766	461195E459	GP Directo 503 SERGIO SALVADOR ROBLES DOMINGUEZ, Pago: 159 (REPARACI	\$1,740.00	\$0.00	\$8,850.63
	C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$303.99	\$0.00	\$9,154.62
	C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$305.00	\$0.00	\$9,459.62
	C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$90.00	\$0.00	\$9,549.62
	C00284	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A219878	263	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 175 (REPOSICION DE CAJ.	\$258.62	\$0.00	\$9,808.24
	C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$258.62	\$0.00	\$10,066.86
	C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$248.68	\$0.00	\$10,315.54
	C00359	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1363	232616T108	GP Directo 739 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 220 (LETRAS DE ALUMII	\$12,980.40	\$0.00	\$23,295.94



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00372	19/08/2022	ADAN MOLINA HERNANDEZ	DIF-04/2022	271	GP Directo 775 ADAN MOLINA HERNANDEZ, Pago: 230 (PAGO DE TRABAJOS DE	\$9,000.00	\$0.00	\$32,295.94
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$117.66	\$0.00	\$32,413.60
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$258.22	\$0.00	\$32,671.82
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$2,861.95	\$0.00	\$35,533.77
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$340.99	\$0.00	\$35,874.76
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$219.55	\$0.00	\$36,094.31
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$944.68	\$0.00	\$37,038.99
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$149.78	\$0.00	\$37,188.77
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$99.53	\$0.00	\$37,288.30
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$137.90	\$0.00	\$37,426.20
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$271.53	\$0.00	\$37,697.73
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$42.11	\$0.00	\$37,739.84
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$62.99	\$0.00	\$37,802.83
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$96.06	\$0.00	\$37,898.89
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$499.99	\$0.00	\$38,398.88
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$6.30	\$0.00	\$38,405.18
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$104.12	\$0.00	\$38,509.30
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$83.98	\$0.00	\$38,593.28
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$104.12	\$0.00	\$38,697.40
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$14.37	\$0.00	\$38,711.77
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$15.03	\$0.00	\$38,726.80
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$100.49	\$0.00	\$38,827.29
C00477	20/10/2022	FERRETERIA Y MATERIA	A228541	187660	GP Directo 1018 FERRETERIA Y MATERIALES PARA CONSTRUCCION DEL VALLE	\$27.80	\$0.00	\$38,855.09
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$192.12	\$0.00	\$39,047.21
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$60.44	\$0.00	\$39,107.65
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$39,377.65
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$269.99	\$0.00	\$39,647.64
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$95.01	\$0.00	\$39,742.65
C00491	27/10/2022	DANIEL AYALA PARRA	090A53F4EEI	1280	GP Directo 1049 DANIEL AYALA PARRA, Pago: 302 (ELABORACION E INSTALACI	\$3,712.00	\$0.00	\$43,454.65
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$540.00	\$0.00	\$43,994.65
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$75.55	\$0.00	\$44,070.20
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067E	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$44,340.20
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GP JNOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, P	\$270.00	\$0.00	\$44,610.20
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUI	\$270.00	\$0.00	\$44,880.20



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$348.00	\$0.00	\$45,228.20
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$55.50	\$0.00	\$45,283.70
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$749.99	\$0.00	\$46,033.69
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$345.22	\$0.00	\$46,378.91
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$75.55	\$0.00	\$46,454.46
C00522	14/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A230354	284	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 323 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,225.47	\$0.00	\$47,679.93
8270-1401-11E001-31215-35300					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-35301					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8270-1401-11E001-31215-35301-1</b>					<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8270-1401-11E001-31215-35500					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-35501					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,191.99	\$6,191.99
<b>8270-1401-11E001-31215-35501-1</b>					<b>Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,191.99</b>	<b>\$6,191.99</b>
C00021	27/01/2022	MARIBEL MURILLO GOM	AD11D23DCC	1096	GP Directo 65 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 10 (SERVICIO A VEHICULO TOY	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$1,100.00	\$0.00	\$4,870.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$69.99	\$0.00	\$4,939.99
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$74.99	\$0.00	\$5,014.98
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$75.01	\$0.00	\$5,089.99
C00548	05/12/2022	MARIBEL MURILLO GOM	588AFE7C90	1308	GP Directo 1208 MARIBEL MURILLO GOMEZ, Pago: 333 (REPARACION DE SENTR	\$1,102.00	\$0.00	\$6,191.99
8270-1401-11E001-31215-35900					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-35901					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$34,398.16	\$34,398.16
<b>8270-1401-11E001-31215-35901-1</b>					<b>Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,398.16</b>	<b>\$34,398.16</b>
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G0	\$870.00	\$0.00	\$870.00
C00041	09/02/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B251	HSBC11471	GP Directo 102 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 20 (SERVICIO DE FUMIK	\$1,740.00	\$0.00	\$2,610.00
C00066	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 262	2588999	GP Directo 146 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 38 (SERVICIO DE FUMIG	\$1,740.00	\$0.00	\$4,350.00
C00068	07/03/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B 258	HSBC54672	GP Directo 148 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 40 (PAGO DE FUMIGAC	\$1,392.00	\$0.00	\$5,742.00
C00139	05/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B260	HSBC40135	GP Directo 286 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 82 (FUMIGACION MENS	\$1,740.00	\$0.00	\$7,482.00
C00151	13/04/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B263	6011206	GP Directo 292 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 88 (FUMIGACION DE DII	\$1,392.00	\$0.00	\$8,874.00
C00193	09/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE	B267	9059311	GP Directo 389 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 115 (PAGO FUMIGACIO	\$1,392.00	\$0.00	\$10,266.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
C00206	18/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE B268	HSBC19611: GP Directo 409 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 126 (FUMIGACION DE A	\$1,740.00	\$0.00	\$12,006.00
C00223	30/05/2022	MARCO ANTONIO FLORE B271	7050276 GP Directo 443 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 135 (FUMIGACION EN U	\$696.00	\$0.00	\$12,702.00
C00250	13/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B273	2983725 GP Directo 495 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 151 (FUMIGACION DIF. I	\$1,392.00	\$0.00	\$14,094.00
C00253	14/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B272	173213 GP Directo 498 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 154 (FUMIGACION DE A	\$1,740.00	\$0.00	\$15,834.00
C00276	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B277	213450 GP Directo 552 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 168 (FUMIGACION DE A	\$1,740.00	\$0.00	\$17,574.00
C00279	29/06/2022	MARCO ANTONIO FLORE B276	1273412 GP Directo 555 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 171 (FUMIGACION UBR.	\$696.00	\$0.00	\$18,270.00
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL A6314	264 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$72.90	\$0.00	\$18,342.90
C00302	11/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B280	4028826 GP Directo 607 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 186 (PAGO DE FUMIGA	\$1,392.00	\$0.00	\$19,734.90
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUA11009501	265 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$848.00	\$0.00	\$20,582.90
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL BKL30249	0266-0267 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$379.50	\$0.00	\$20,962.40
C00324	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B284	4373025 GP Directo 672 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 197 (FUMIGACION EN U	\$696.00	\$0.00	\$21,658.40
C00327	28/07/2022	MARCO ANTONIO FLORE B263	227850 GP Directo 675 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 200 (FUMIGACION DE A	\$1,740.00	\$0.00	\$23,398.40
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8785	270 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$295.00	\$0.00	\$23,693.40
C00362	17/08/2022	MARCO ANTONIO FLORE B291	3125281 GP Directo 742 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 223 (FUMIGACION DIF Y	\$1,392.00	\$0.00	\$25,085.40
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF9414	1231 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$290.78	\$0.00	\$25,376.18
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO BKK25405	1240 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$299.98	\$0.00	\$25,676.16
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL COJ8881	274 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$250.00	\$0.00	\$25,926.16
C00397	06/09/2022	MARCO ANTONIO FLORE B297 B 296	9291077 GP Directo 829 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 246 (FUMIGACION DE D	\$2,088.00	\$0.00	\$28,014.16
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL CUA11009611	275 GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$120.00	\$0.00	\$28,134.16
C00464	10/10/2022	MARCO ANTONIO FLORE B303 Y B304	6541047 GP Directo 968 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 282 (FUMIGACION UBR	\$2,088.00	\$0.00	\$30,222.16
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE B306 Y B307	2043503 GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 316 (PAGO FUMIGACI	\$696.00	\$0.00	\$30,918.16
C00512	07/11/2022	MARCO ANTONIO FLORE B306 Y B307	2043503 GP Directo 1101 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 316 (PAGO FUMIGACI	\$1,392.00	\$0.00	\$32,310.16
C00572	13/12/2022	MARCO ANTONIO FLORE B312 Y B313	4383151 GP Directo 1258 MARCO ANTONIO FLORES SAENZ, Pago: 350 (FUMIGACION DE	\$2,088.00	\$0.00	\$34,398.16
8270-1401-11E001-31215-37000			SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-37500			Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-37501			Viáticos en el país	\$0.00	\$15,358.43	\$15,358.43
<b>8270-1401-11E001-31215-37501-1</b>			<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,264.43</b>	<b>\$0.00</b>
C00030	31/01/2022	NOEMI BLANCO CHACO ALL2974	1102 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 12 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$306.00	\$0.00	\$306.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO CUF6116	1138 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$196.50	\$0.00	\$502.50
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO FE594	1154 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$244.00	\$0.00	\$746.50
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO FE594	1154 GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$512.00	\$0.00	\$1,258.50





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	\$1,758.50	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, (	\$518.00	\$0.00	\$2,276.50	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$518.00	\$0.00	\$2,794.50	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$512.00	\$0.00	\$3,306.50	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,191.00	\$0.00	\$4,497.50	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,065.99	\$0.00	\$5,563.49	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$406.00	\$0.00	\$5,969.49	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	\$6,269.49	
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$205.00	\$0.00	\$6,474.49	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$256.00	\$0.00	\$6,730.49	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$500.24	\$0.00	\$7,230.73	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$166.00	\$0.00	\$7,396.73	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$500.00	\$0.00	\$7,896.73	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$414.00	\$0.00	\$8,310.73	
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$485.00	\$0.00	\$8,795.73	
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$256.00	\$0.00	\$9,051.73	
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$138.00	\$0.00	\$9,189.73	
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$512.00	\$0.00	\$9,701.73	
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$256.00	\$0.00	\$9,957.73	
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$256.00	\$0.00	\$10,213.73	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$309.00	\$0.00	\$10,522.73	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$178.00	\$0.00	\$10,700.73	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$512.00	\$0.00	\$11,212.73	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$256.00	\$0.00	\$11,468.73	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$296.00	\$0.00	\$11,764.73	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$207.00	\$0.00	\$11,971.73	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$363.00	\$0.00	\$12,334.73	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$600.00	\$0.00	\$12,934.73	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$219.80	\$0.00	\$13,154.53	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$104.95	\$0.00	\$13,259.48	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$104.95	\$0.00	\$13,364.43	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$400.00	\$0.00	\$13,764.43	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$500.00	\$0.00	\$14,264.43	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1401-11E001-31215-37501-2</b>					<b>Viáticos en el país G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,094.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,094.00</b>
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI		\$87.99	\$0.00	\$87.99
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI		\$430.01	\$0.00	\$518.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE		\$138.00	\$0.00	\$656.00
C00134	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	SA38681	1132	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 79 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE		\$438.00	\$0.00	\$1,094.00
8270-1401-11E001-31215-37800					Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-37801					Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$7,112.00	\$0.00	\$7,112.00
<b>8270-1401-11E001-31215-37801-1</b>					<b>Servicios integrales de traslado y viáticos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,112.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,112.00</b>
C00007	13/01/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-108736	512900	GP Directo 32 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 6 (PAGO MENSUALI		\$456.00	\$0.00	\$456.00
C00051	14/02/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T113791	5104793	GP Directo 114 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 26 (PAGO DE TELE		\$256.00	\$0.00	\$712.00
C00083	11/03/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T118923	8104187	GP Directo 157 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 49 (PAGO DE CASI		\$256.00	\$0.00	\$968.00
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI		\$256.00	\$0.00	\$1,224.00
C00146	11/04/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-124687	1753481	GP Directo 288 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 84 (PAGO DE TELE		\$256.00	\$0.00	\$1,480.00
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G		\$256.00	\$0.00	\$1,736.00
C00192	10/05/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	t-130207	1856800	GP Directo 388 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 114 (PAGO MES DI		\$512.00	\$0.00	\$2,248.00
C00251	13/06/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T	2615689	GP Directo 496 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 152 (PAGO TELEPE		\$512.00	\$0.00	\$2,760.00
C00311	14/07/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T142884	9175318	GP Directo 618 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 191 (PAGO TELEPE		\$512.00	\$0.00	\$3,272.00
C00350	12/08/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-148495	2926203	GP Directo 718 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 217 (PAGO MES JL		\$768.00	\$0.00	\$4,040.00
C00413	14/09/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T-155356	3978144	GP Directo 861 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 256 (PAGO DE CUC		\$512.00	\$0.00	\$4,552.00
C00476	17/10/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T161865	1550277	GP Directo 1017 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 293 (PAGO MENS		\$1,280.00	\$0.00	\$5,832.00
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU		\$256.00	\$0.00	\$6,088.00
C00509	07/11/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T165586	2046481	GP Directo 1099 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 314 (PAGO DE TE		\$768.00	\$0.00	\$6,856.00
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GPV NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, P		\$256.00	\$0.00	\$7,112.00
8270-1401-11E001-31215-37900					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-37901					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,152.00	\$0.00	\$1,152.00
<b>8270-1401-11E001-31215-37901-1</b>					<b>Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,152.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,152.00</b>
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACO	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE		\$128.00	\$0.00	\$128.00
C00563	12/12/2022	FIBRA ESTATAL CHIHUAI	T171989	4383915	GP Directo 1242 FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV, Pago: 344 (PAGO TELEF		\$1,024.00	\$0.00	\$1,152.00
8270-1401-11E001-31215-38000					SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1401-11E001-31215-38100				Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-38101				Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8270-1401-11E001-31215-38101-1</b>				<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8270-1401-11E001-31215-38200				Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-38201				Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$57,245.67	\$0.00	\$57,245.67
<b>8270-1401-11E001-31215-38201-1</b>				<b>Gastos de orden social y cultural G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$57,245.67</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$57,245.67</b>
C00182	02/05/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	34554583FES	1148	GP Directo 363 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 110 (COMPRA DE DULCE	\$8,845.06	\$0.00	\$8,845.06
C00360	16/08/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	A1364	243651T283	GP Directo 740 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 221 (POSTER DE DOBLE	\$1,450.00	\$0.00	\$10,295.06
C00376	26/08/2022	ERICK IVAN MENDOZA L	B148	007038288	GP Directo 779 ERICK IVAN MENDOZA LOYA, Pago: 234 (PAGO DE LUCES Y REN	\$4,060.00	\$0.00	\$14,355.06
C00394	06/09/2022	CARLOS EDUARDO BARB	FE38635	1242	GP Directo 827 CARLOS EDUARDO BARBA ANCHONDO, Pago: 244 (PAGO DE AL	\$3,390.00	\$0.00	\$17,745.06
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$27.00	\$0.00	\$17,772.06
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$1,018.00	\$0.00	\$18,790.06
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$744.54	\$0.00	\$19,534.60
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$550.00	\$0.00	\$20,084.60
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$102.38	\$0.00	\$20,186.98
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,826.05	\$0.00	\$22,013.03
C00557	08/12/2022	CEAL RESTAURANTE SA	H5175	6594691	GP Directo 1231 CEAL RESTAURANTE SA DE CV, Pago: 340 (PAGO DE POSADA [	\$7,970.00	\$0.00	\$29,983.03
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,000.00	\$0.00	\$30,983.03
C00567	13/12/2022	MARGARITA PONCE GAF	B996F461F4	199420	GP Directo 1253 MARGARITA PONCE GARCIA, Pago: 347 (PAGO DE COMIDA PAF	\$2,784.00	\$0.00	\$33,767.03
C00570	13/12/2022	JOSE DE JESUS GRANAI	CONTRATO	1315	GP Directo 1257 JOSE DE JESUS GRANADOS MUÑOZ, Pago: 348 (PAGO DE MUS	\$4,000.00	\$0.00	\$37,767.03
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$617.00	\$0.00	\$38,384.03
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,238.85	\$0.00	\$40,622.88
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$315.00	\$0.00	\$40,937.88
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$221.83	\$0.00	\$41,159.71
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$531.70	\$0.00	\$41,691.41
C00571	13/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF13756	1316	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 349 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$224.00	\$0.00	\$41,915.41
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$475.00	\$0.00	\$42,390.41
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,200.00	\$0.00	\$43,590.41
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,200.00	\$0.00	\$44,790.41
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$820.19	\$0.00	\$45,610.60



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,384.00	\$0.00	\$46,994.60
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$2,100.50	\$0.00	\$49,095.10
C00586	19/12/2022	DANIEL ALBERTO PEREZ	EA6068A476	5806960526	GP Directo 1268 DANIEL ALBERTO PEREZ GARCIA, Pago: 352 (PAGO DE TAZAS F	\$5,223.48	\$0.00	\$54,318.58
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$448.60	\$0.00	\$54,767.18
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$921.49	\$0.00	\$55,688.67
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$80.00	\$0.00	\$55,768.67
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,477.00	\$0.00	\$57,245.67
8270-1401-11E001-31215-38500					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-38501					Gastos de representación	\$0.00	\$580.00	\$580.00
<b>8270-1401-11E001-31215-38501-1</b>					<b>Gastos de representación G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$580.00</b>	<b>\$580.00</b>
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$232.00	\$0.00	\$232.00
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$348.00	\$0.00	\$580.00
8270-1401-11E001-31215-39000					OTROS SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-39200					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-39201					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,420.00	\$2,420.00
<b>8270-1401-11E001-31215-39201-1</b>					<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,420.00</b>	<b>\$2,420.00</b>
C00275	28/06/2022	GOBIERNO DEL ESTADO	89c08a3e56fe	1195	GP Directo 551 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA SRIA DE HACIENDA, P:	\$2,420.00	\$0.00	\$2,420.00
8270-1401-11E001-31215-39500					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-39501					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$6,820.48	\$6,820.48
<b>8270-1401-11E001-31215-39501-1</b>					<b>Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,820.48</b>	<b>\$6,820.48</b>
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,539.52	\$0.00	\$1,539.52
C00254	14/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	08353356	1181	GP Directo 499 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, Pago: 155 (PAGO D	\$4,262.96	\$0.00	\$5,802.48
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$511.00	\$0.00	\$6,313.48
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$507.00	\$0.00	\$6,820.48
8270-1401-11E001-31215-39900					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-39901					Otros servicios generales	\$0.00	\$1,656.46	\$1,656.46



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1401-11E001-31215-39901-1</b>				<b>Otros servicios generales G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,656.46</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,656.46</b>
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2616323 1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$475.60	\$0.00	\$475.60
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2616323 1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$614.80	\$0.00	\$1,090.40
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2616323 1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$178.00	\$0.00	\$1,268.40
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2616323 1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$70.00	\$0.00	\$1,338.40
	C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2616323 1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$141.06	\$0.00	\$1,479.46
	C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733 1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$177.00	\$0.00	\$1,656.46
8270-1401-11E001-31215-50000				BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-51000				MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-51100				Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-51101				Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$17,140.00	\$0.00	\$17,140.00
<b>8270-1401-11E001-31215-51101-2</b>				<b>Muebles de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,140.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,140.00</b>
	C00137	05/04/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	3909 4020537326	GP Directo 284 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 80 (ADQUISICION DE	\$17,140.00	\$0.00	\$17,140.00
8270-1401-11E001-31215-51200				Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-51201				Muebles, excepto de oficina y estantería	\$0.00	\$15,000.01	\$0.00	\$15,000.01
<b>8270-1401-11E001-31215-51201-2</b>				<b>Muebles, excepto de oficina y estantería G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,000.01</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,000.01</b>
	C00468	11/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4683 261111	GP Directo 971 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 286 (PUERTA PARA ASILO. GP	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	C00487	21/10/2022	VENTANAS JM S.A. DE C	A4711 329634	GP Directo 1041 VENTANAS JM S.A. DE C.V., Pago: 298 (PUERTA PARA ASILO. GI	\$5,000.01	\$0.00	\$15,000.01
8270-1401-11E001-31215-51500				Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-51501				Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$12,725.00	\$0.00	\$12,725.00
<b>8270-1401-11E001-31215-51501-2</b>				<b>Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,725.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,725.00</b>
	C00252	14/06/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	4604 172912	GP Directo 497 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 153 (COMPRA DE IMI	\$5,225.00	\$0.00	\$5,225.00
	C00496	31/10/2022	OFISISTEMAS FORNITUF	6017 35266G4015	GP Directo 1071 OFISISTEMAS FORNITURE SA DE CV, Pago: 307 (COMPRA DE C	\$7,500.00	\$0.00	\$12,725.00
8270-1401-11E001-31215-51900				Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-51901				Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$12,125.00	\$0.00	\$12,125.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1401-11E001-31215-51901-2</b>				<b>Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,125.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,125.00</b>
	C00469	12/10/2022	MUEBLERIA PORTILLO S W20190	218488	GP Directo 972 MUEBLERIA PORTILLO SA DE CV, Pago: 287 (COMPRA DE REFRI	\$12,125.00	\$0.00	\$12,125.00
8270-1401-11E001-31215-56000				MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-56600				Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctrico	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1401-11E001-31215-56601				Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctrico	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>8270-1401-11E001-31215-56601-2</b>				<b>Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléc</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
8270-1701				Transferencias del Municipio	\$0.00	\$12,015,993.91	\$0.00	\$12,015,993.91
8270-1701-11E001				Control Administrativo y Operativo	\$0.00	\$11,069,684.57	\$0.00	\$11,069,684.57
8270-1701-11E001-31215				Administración DIF	\$0.00	\$11,069,684.57	\$0.00	\$11,069,684.57
8270-1701-11E001-31215-10000				SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-11000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-11300				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-11301				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$6,009,689.35	\$0.00	\$6,009,689.35
<b>8270-1701-11E001-31215-11301-1</b>				<b>Sueldos base al personal permanente G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,009,689.35</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,009,689.35</b>
	C00011	14/01/2022		1088	GP Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GP Folio:	\$6,834.30	\$0.00	\$6,834.30
	C00012	14/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1089	GP Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 5)	\$4,146.45	\$0.00	\$10,980.75
	C00013	14/01/2022	DISPERSIOND E NOMIN/	H378 Y Y261	GP Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$218,870.88	\$0.00	\$229,851.63
	C00015	17/01/2022	BLANCA TERESA ACOST	1091	GP Folio: 8 (FINIQUITO. GP Folio: 8)	\$1,716.07	\$0.00	\$231,567.70
	C00024	28/01/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1098	GP Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 12)	\$7,289.92	\$0.00	\$238,857.62
	C00025	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1099	GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 13)	\$4,422.89	\$0.00	\$243,280.51
	C00026	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1099	Cancelación GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. Car	-\$4,422.89	\$0.00	\$238,857.62
	C00027	28/01/2022		1099	GP Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 14)	\$4,422.88	\$0.00	\$243,280.50
	C00028	28/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1100	GP Folio: 15 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 15)	\$4,422.88	\$0.00	\$247,703.38
	C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220128	GP Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio:	\$219,265.75	\$0.00	\$466,969.13
	C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	114074587H	GP Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 20	\$161,849.20	\$0.00	\$628,818.33
	C00046	11/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1104	GP Folio: 21 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GP Folic	\$5,011.82	\$0.00	\$633,830.15



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00047	11/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1106	GP Folio: 22 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 22)	\$3,040.73	\$0.00	\$636,870.88
C00048	11/02/2022	MARCELA MALDONADO	1107	GP Folio: 23 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 23)	\$2,962.63	\$0.00	\$639,833.51
C00071	25/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1110	GP Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 27)	\$6,378.68	\$0.00	\$646,212.19
C00072	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 28)	\$3,421.80	\$0.00	\$649,633.99
C00073	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	Cancelación GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	-\$3,421.80	\$0.00	\$646,212.19
C00075	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 29)	\$3,421.88	\$0.00	\$649,634.07
C00077	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 30)	\$3,870.02	\$0.00	\$653,504.09
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220225	GP Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$194,711.85	\$0.00	\$848,215.94
C00103	25/02/2022	MARCELA MALDONADO	1042406223	GP Folio: 34 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 34)	\$3,770.62	\$0.00	\$851,986.56
C00114	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	Cancelación GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022)	-\$3,870.02	\$0.00	\$848,116.54
C00115	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 43 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 43)	\$3,870.02	\$0.00	\$851,986.56
C00116	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	Cancelación GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	-\$3,421.88	\$0.00	\$848,564.68
C00117	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 44)	\$3,421.88	\$0.00	\$851,986.56
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33)	\$539.57	\$0.00	\$852,526.13
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	Cancelación GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL.	-\$539.57	\$0.00	\$851,986.56
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 42)	\$539.57	\$0.00	\$852,526.13
C00107	11/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1123	GP Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 37)	\$6,378.68	\$0.00	\$858,904.81
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	5041201118	GP Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 38)	\$196,631.14	\$0.00	\$1,055,535.95
C00109	11/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1124	GP Folio: 39 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 MARZO 2022. GP Folio: 39)	\$3,870.02	\$0.00	\$1,059,405.97
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1104377312	GP Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$206,864.92	\$0.00	\$1,266,270.89
C00119	25/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1128	GP Folio: 46 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 46)	\$6,378.68	\$0.00	\$1,272,649.57
C00120	25/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1129	GP Folio: 47 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 47)	\$3,870.02	\$0.00	\$1,276,519.59
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CARN	1106216219	GP Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$3,356.00	\$0.00	\$1,279,875.59
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10335012Z6	GP Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$223,186.85	\$0.00	\$1,503,062.44
C00143	08/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1134	GP Folio: 54 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 54)	\$6,833.68	\$0.00	\$1,509,896.12
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARG	1135	GP Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$3,695.58	\$0.00	\$1,513,591.70
C00145	08/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1136	GP Folio: 56 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 56)	\$4,449.48	\$0.00	\$1,518,041.18
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG	1137	GP Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)	\$2,470.49	\$0.00	\$1,520,511.67
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	30874997 Y	GP Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$230,150.37	\$0.00	\$1,750,662.04
C00163	22/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1141	GP Folio: 63 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GP Folio: 63)	\$6,833.68	\$0.00	\$1,757,495.72
C00164	22/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1142	GP Folio: 64 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GP Folio: 64)	\$4,449.48	\$0.00	\$1,761,945.20
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARG	1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$712.73	\$0.00	\$1,762,657.93
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1054132185	GP Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$233,866.42	\$0.00	\$1,996,524.35
C00189	06/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1152	GP Folio: 71 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GP Folio: 71)	\$6,833.68	\$0.00	\$2,003,358.03



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00190	06/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1153	GP Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GP Folio: 72)	\$4,449.48	\$0.00	\$2,007,807.51
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CAR	1155	GP Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)	\$564.68	\$0.00	\$2,008,372.19
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	2122170213	GP Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio:	\$224,026.65	\$0.00	\$2,232,398.84
C00212	20/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1160	GP Folio: 78 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 78)	\$6,833.68	\$0.00	\$2,239,232.52
C00213	20/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1161	GP Folio: 79 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 79)	\$4,449.48	\$0.00	\$2,243,682.00
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA	1165	GP Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$3,470.47	\$0.00	\$2,247,152.47
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ	1171	GP Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)	\$4,673.94	\$0.00	\$2,251,826.41
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARCHI	1172	GP Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$11,435.00	\$0.00	\$2,263,261.41
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	0493921K89	GP Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. Gf	\$213,460.42	\$0.00	\$2,476,721.83
C00236	03/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1173	GP Folio: 88 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 88)	\$4,449.48	\$0.00	\$2,481,171.31
C00237	03/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1174	GP Folio: 89 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Foli	\$6,833.68	\$0.00	\$2,488,004.99
C00238	03/06/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1175	GP Folio: 90 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GP Foli	\$4,449.48	\$0.00	\$2,492,454.47
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR	1177	GP Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 9	\$2,310.89	\$0.00	\$2,494,765.36
C00243	08/06/2022	AAYLIN PAMELA HERNAI	1176	GP Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GP Folio: 92)	\$497.31	\$0.00	\$2,495,262.67
C00258	16/06/2022	KARINA MARISOL OCAÑ	1184	GP Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 97)	\$3,596.95	\$0.00	\$2,498,859.62
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1185	GP Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)	\$6,833.68	\$0.00	\$2,505,693.30
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1186	GP Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)	\$4,449.48	\$0.00	\$2,510,142.78
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$213,797.33	\$0.00	\$2,723,940.11
C00288	01/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1199	GP Folio: 105 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$6,833.68	\$0.00	\$2,730,773.79
C00289	01/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1200	GP Folio: 106 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$4,449.48	\$0.00	\$2,735,223.27
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1415986F84	GP Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$226,372.36	\$0.00	\$2,961,595.63
C00298	01/07/2022	MONCERRAT GONZALEZ	1201	GP Folio: 109 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$3,000.19	\$0.00	\$2,964,595.82
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1512090949	GP Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 11	\$243,600.85	\$0.00	\$3,208,196.67
C00315	15/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1208	GP Folio: 116 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 1	\$6,833.68	\$0.00	\$3,215,030.35
C00316	15/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1209	GP Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 117)	\$4,449.48	\$0.00	\$3,219,479.83
C00317	15/07/2022	KAREN MACIAS CORDO	1210	GP Folio: 118 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 118)	\$3,813.84	\$0.00	\$3,223,293.67
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE	1212	GP Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$2,792.20	\$0.00	\$3,226,085.87
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	GP Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio:	\$234,287.78	\$0.00	\$3,460,373.65
C00329	29/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1216	GP Folio: 123 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 29 DE JULIO 2022. GP Folio: 123)	\$6,833.68	\$0.00	\$3,467,207.33
C00330	29/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1218	GP Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 124)	\$4,449.48	\$0.00	\$3,471,656.81
C00331	29/07/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1217	GP Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 125)	\$4,449.48	\$0.00	\$3,476,106.29
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1211280791	GP Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$236,263.62	\$0.00	\$3,712,369.91
C00353	12/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1223	GP Folio: 130 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$6,833.68	\$0.00	\$3,719,203.59
C00354	12/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1224	GP Folio: 131 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022	\$4,449.48	\$0.00	\$3,723,653.07



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00355	12/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1225	GP Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$4,449.48	\$0.00	\$3,728,102.55
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	502395T424	GP Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$237,454.56	\$0.00	\$3,965,557.11
C00378	26/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1233	GP Folio: 138 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$6,833.68	\$0.00	\$3,972,390.79
C00379	26/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1234	GP Folio: 139 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$4,449.48	\$0.00	\$3,976,840.27
C00380	26/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1235	GP Folio: 140 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$4,449.48	\$0.00	\$3,981,289.75
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	GP Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$908.04	\$0.00	\$3,982,197.79
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10599L122	GP Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022	\$231,631.27	\$0.00	\$4,213,829.06
C00402	09/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1243	GP Folio: 147 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$1,882.79	\$0.00	\$4,215,711.85
C00403	09/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1244	GP Folio: 148 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$6,833.68	\$0.00	\$4,222,545.53
C00405	09/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1246	GP Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$4,449.48	\$0.00	\$4,226,995.01
C00404	13/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1245	GP Folio: 149 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$4,449.48	\$0.00	\$4,231,444.49
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10303844V5	GP Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$249,383.61	\$0.00	\$4,480,828.10
C00426	23/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1252	GP Folio: 157 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 157)	\$6,833.68	\$0.00	\$4,487,661.78
C00427	23/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1253	GP Folio: 158 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 158)	\$3,765.60	\$0.00	\$4,491,427.38
C00428	23/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1254	GP Folio: 159 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 159)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,495,876.86
C00429	23/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1255	GP Folio: 160 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 160)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,500,326.34
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN	1258	GP Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 162)	\$3,035.00	\$0.00	\$4,503,361.34
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$2,603.53	\$0.00	\$4,505,964.87
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1263	GP Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 166)	\$4,496.16	\$0.00	\$4,510,461.03
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA	1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$4,807.80	\$0.00	\$4,515,268.83
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1173306P50	GP Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 1	\$231,300.74	\$0.00	\$4,746,569.57
C00456	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 170)	\$3,765.60	\$0.00	\$4,750,335.17
C00457	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	Cancelación GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	-\$3,765.60	\$0.00	\$4,746,569.57
C00458	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 171 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 171)	\$3,653.53	\$0.00	\$4,750,223.10
C00459	07/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1267	GP Folio: 172 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 172)	\$6,833.68	\$0.00	\$4,757,056.78
C00460	07/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1268	GP Folio: 173 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 173)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,761,506.26
C00461	07/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1269	GP Folio: 174 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 174)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,765,955.74
C00479	21/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1275	GP Folio: 178 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 178)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,770,405.22
C00480	21/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1276	GP Folio: 179 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 179)	\$4,449.48	\$0.00	\$4,774,854.70
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	19Q070 Y 12	GP Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$243,911.75	\$0.00	\$5,018,766.45
C00483	21/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1278	GP Folio: 182 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 182)	\$6,833.68	\$0.00	\$5,025,600.13
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1071788C21	GP Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$244,141.00	\$0.00	\$5,269,741.13
C00504	04/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1284	GP Folio: 186 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 186)	\$6,833.68	\$0.00	\$5,276,574.81
C00505	04/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1285	GP Folio: 187 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 187)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,281,024.29



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00506	04/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1286	GP Folio: 188 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 188)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,285,473.77
C00526	18/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1292	GP Folio: 194 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 194)	\$6,833.68	\$0.00	\$5,292,307.45
C00527	18/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1293	GP Folio: 195 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 195)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,296,756.93
C00528	18/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1294	GP Folio: 196 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$4,449.48	\$0.00	\$5,301,206.41
C00529	18/11/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1295	GP Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 197)	\$3,873.52	\$0.00	\$5,305,079.93
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$94,920.07	\$0.00	\$5,400,000.00
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$58,985.30	\$0.00	\$5,458,985.30
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$6,833.68	\$0.00	\$5,465,818.98
C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303	GP Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,470,268.46
C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304	GP Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,474,717.94
C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305	GP Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$3,873.52	\$0.00	\$5,478,591.46
C00546	07/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1306	GP Folio: 207 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 207)	\$1,344.65	\$0.00	\$5,479,936.11
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG	1307	GP Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)	\$1,677.99	\$0.00	\$5,481,614.10
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	GP Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUENCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$6,340.40	\$0.00	\$5,487,954.50
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	225769X826	GP Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$229,280.87	\$0.00	\$5,717,235.37
C00574	16/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1317	GP Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 217)	\$6,833.68	\$0.00	\$5,724,069.05
C00575	16/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1318	GP Folio: 218 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 218)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,728,518.53
C00576	16/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1319	GP Folio: 219 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 219)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,732,968.01
C00577	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 220)	\$3,864.42	\$0.00	\$5,736,832.43
C00578	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	Cancelación GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	<b>-\$3,864.42</b>	\$0.00	\$5,732,968.01
C00579	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 221 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 221)	\$3,596.84	\$0.00	\$5,736,564.85
C00580	16/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1321	GP Folio: 222 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 222)	\$3,765.60	\$0.00	\$5,740,330.45
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS M	1332	GP Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$5,462.82	\$0.00	\$5,745,793.27
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	GP Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$6,833.68	\$0.00	\$5,752,626.95
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1334	GP Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,757,076.43
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1335	GP Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$4,449.48	\$0.00	\$5,761,525.91
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1337	GP Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$3,873.52	\$0.00	\$5,765,399.43
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$244,289.92	\$0.00	\$6,009,689.35
8270-1701-11E001-31215-12000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-12100				Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-12101				Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$15,709.31	\$15,709.31





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8270-1701-11E001-31215-12101-1</b>					<b>Honorarios asimilables a salarios G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,709.31</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$15,709.31</b>
C00003	05/01/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0025	GP Directo 1 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 1 (PAGO POR ACTIVIDADES LUDI		\$3,866.66	\$0.00	\$3,866.66
C00038	08/02/2022	JUANA MORENO ESTRAI		0231	GP Directo 17 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 18 (PAGO POR ACTIVIDADES LL		\$3,733.33	\$0.00	\$7,599.99
C00105	02/03/2022	JUANA MORENO ESTRAI		237	GP Directo 33 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 35 (PAGO POR ACTIVIDADES LL		\$4,242.66	\$0.00	\$11,842.65
C00140	06/04/2022	JUANA MORENO ESTRAI		243	GP Directo 47 JUANA MORENO ESTRADA, Pago: 52 (PAGO POR ACTIVIDADES LL		\$3,866.66	\$0.00	\$15,709.31
8270-1701-11E001-31215-13000					REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-13200					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-13201					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$180,000.00	\$0.00	\$180,000.00
<b>8270-1701-11E001-31215-13201-1</b>					<b>Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$180,000.00</b>
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF		1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33		\$134.89	\$0.00	\$134.89
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF		1115	Cancelación GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL.		-\$134.89	\$0.00	\$0.00
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF		1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 4		\$134.89	\$0.00	\$134.89
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG		1137	GP Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)		\$1,192.76	\$0.00	\$1,327.65
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARG		1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)		\$92.16	\$0.00	\$1,419.81
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CAR		1155	GP Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)		\$281.21	\$0.00	\$1,701.02
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA		1165	GP Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY		\$491.77	\$0.00	\$2,192.79
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ		1171	GP Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)		\$748.37	\$0.00	\$2,941.16
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARC		1172	GP Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO		\$1,021.86	\$0.00	\$3,963.02
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR		1177	GP Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 9		\$927.53	\$0.00	\$4,890.55
C00243	08/06/2022	AAYLIN PAMELA HERNAI		1176	GP Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GP Folio: 92)		\$247.52	\$0.00	\$5,138.07
C00258	16/06/2022	KARINA MARISOL OCAÑ		1184	GP Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 97)		\$931.02	\$0.00	\$6,069.09
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL		1185	GP Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)		\$4,828.18	\$0.00	\$10,897.27
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE		1186	GP Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)		\$1,279.68	\$0.00	\$12,176.95
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/		523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)		\$85,698.31	\$0.00	\$97,875.26
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE		1212	GP Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.		\$259.43	\$0.00	\$98,134.69
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q		1238	GP Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR		\$335.79	\$0.00	\$98,470.48
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN		1258	GP Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 162)		\$1,335.40	\$0.00	\$99,805.88
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE		1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)		\$236.47	\$0.00	\$100,042.35
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC		1263	GP Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 166)		\$578.88	\$0.00	\$100,621.23
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACI/		1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)		\$548.61	\$0.00	\$101,169.84
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG		1307	GP Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)		\$480.80	\$0.00	\$101,650.64



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	GP Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$1,553.82	\$0.00	\$103,204.46
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS M	1332	GP Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$968.81	\$0.00	\$104,173.27
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	GP Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$2,233.15	\$0.00	\$106,406.42
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1334	GP Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$1,454.03	\$0.00	\$107,860.45
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1335	GP Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$1,454.03	\$0.00	\$109,314.48
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1337	GP Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$1,125.17	\$0.00	\$110,439.65
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$69,560.35	\$0.00	\$180,000.00
8270-1701-11E001-31215-13202				Prima dominical al personal base o de confianza	\$0.00	\$65,522.37	\$65,522.37
<b>8270-1701-11E001-31215-13202-1</b>				<b>Prima dominical al personal base o de confianza G. Corrient</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$65,522.37</b>	<b>\$0.00</b>
C00013	14/01/2022	DISPERSION D E NOMIN/	H378 Y Y261	GP Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$2,263.11	\$0.00	\$2,263.11
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220128	GP Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio:	\$3,356.68	\$0.00	\$5,619.79
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	114074587H	GP Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 20	\$1,242.01	\$0.00	\$6,861.80
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9920220225	GP Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$2,467.58	\$0.00	\$9,329.38
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	5041201118	GP Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio:	\$2,263.43	\$0.00	\$11,592.81
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1104377312	GP Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$2,041.63	\$0.00	\$13,634.44
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CARA	1106216219	GP Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$98.62	\$0.00	\$13,733.06
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10335012Z6	GP Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$2,283.91	\$0.00	\$16,016.97
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1135	GP Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$131.98	\$0.00	\$16,148.95
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMIN/	30874997 Y	GP Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$2,256.34	\$0.00	\$18,405.29
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$65.83	\$0.00	\$18,471.12
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1054132185	GP Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$2,399.08	\$0.00	\$20,870.20
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMIN/	2122170213	GP Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio:	\$2,301.67	\$0.00	\$23,171.87
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	0493921K89	GP Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GP	\$2,127.19	\$0.00	\$25,299.06
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMIN/	523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$2,041.39	\$0.00	\$27,340.45
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1415986F84	GP Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 10	\$2,243.08	\$0.00	\$29,583.53
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1512090949	GP Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 11	\$2,727.84	\$0.00	\$32,311.37
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	GP Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio:	\$2,567.10	\$0.00	\$34,878.47
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1211280791	GP Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio:	\$2,282.45	\$0.00	\$37,160.92
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	502395T424	GP Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Fol	\$2,662.78	\$0.00	\$39,823.70
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10599L122	GP Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022	\$2,693.24	\$0.00	\$42,516.94
C00402	09/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1243	GP Folio: 147 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. G	\$60.10	\$0.00	\$42,577.04
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10303844V5	GP Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$2,404.19	\$0.00	\$44,981.23
C00427	23/09/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1253	GP Folio: 158 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 158)	\$120.20	\$0.00	\$45,101.43



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$59.11	\$0.00	\$45,160.54
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA	1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$118.22	\$0.00	\$45,278.76
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN	1173306P50	GP Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 1	\$2,613.74	\$0.00	\$47,892.50
C00456	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 170)	\$120.20	\$0.00	\$48,012.70
C00457	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	Cancelación GP Folio: 170 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. C	-\$120.20	\$0.00	\$47,892.50
C00458	07/10/2022	ERIKA ELENA CHACON E	1266	GP Folio: 171 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 171)	\$120.20	\$0.00	\$48,012.70
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN	19Q070 Y 12	GP Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$2,989.17	\$0.00	\$51,001.87
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN	1071788C21	GP Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$2,989.95	\$0.00	\$53,991.82
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN	1053219H41	GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$3,049.61	\$0.00	\$57,041.43
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$2,856.09	\$0.00	\$59,897.52
C00547	07/12/2022	LUCILDA MARQUEZ LEG	1307	GP Folio: 208 (LIQUIDACION POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 208)	\$60.10	\$0.00	\$59,957.62
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN	225769X826	GP Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$2,733.83	\$0.00	\$62,691.45
C00580	16/12/2022	ARIANA LIZBETH SANCH	1321	GP Folio: 222 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 222)	\$120.20	\$0.00	\$62,811.65
C00601	29/12/2022	ERIKA LIZET FRESCAS N	1332	GP Folio: 230 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 230)	\$60.10	\$0.00	\$62,871.75
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$2,650.62	\$0.00	\$65,522.37
8270-1701-11E001-31215-13203				Aguinaldo o gratificación de fin de año	\$0.00	\$870,000.00	\$870,000.00
<b>8270-1701-11E001-31215-13203-1</b>				<b>Aguinaldo o gratificación de fin de año G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$870,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00015	17/01/2022	BLANCA TERESA ACOST	1091	GP Folio: 8 (FINIQUITO. GP Folio: 8)	\$315.60	\$0.00	\$315.60
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33	\$963.75	\$0.00	\$1,279.35
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	Cancelación GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL.	-\$963.75	\$0.00	\$315.60
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 4	\$963.75	\$0.00	\$1,279.35
C00154	19/04/2022	FATIMA LUEVANO DELG	1137	GP Folio: 58 (FINIQUITO FTIMA LUEVANO DELGADILLO. GP Folio: 58)	\$3,626.82	\$0.00	\$4,906.17
C00185	04/05/2022	EDITH GUTIERREZ VARG	1149	GP Folio: 67 (FINIQUITO EDITH GUTIERREZ VARGAS. GP Folio: 67)	\$520.02	\$0.00	\$5,426.19
C00199	11/05/2022	SOCORRO OFELIA CARN	1155	GP Folio: 73 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 73)	\$1,592.00	\$0.00	\$7,018.19
C00221	26/05/2022	ALEJANDRA NAYELY MA	1165	GP Folio: 82 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE ALEJANDRA NALLELY	\$5,021.65	\$0.00	\$12,039.84
C00232	01/06/2022	MIRIAM MARCELA ORTIZ	1171	GP Folio: 85 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 85)	\$4,220.38	\$0.00	\$16,260.22
C00233	02/06/2022	JESUS HERRERA GARCI	1172	GP Folio: 86 (FINIQUITO DE JESUS HERRERA GARCIA (POLIVALENTE EN ASILO	\$4,253.21	\$0.00	\$20,513.43
C00242	08/06/2022	MARIA DEL ROCIO ESTR	1177	GP Folio: 91 (FINIQUITO DE MARIA DEL ROCIO ESTRADA GONZALEZ. GP Folio: 9	\$4,360.98	\$0.00	\$24,874.41
C00243	08/06/2022	AAYLIN PAMELA HERNAI	1176	GP Folio: 92 (FINIQUITO AYLIN PAMELA HERNANDEZ PARRA. GP Folio: 92)	\$1,171.73	\$0.00	\$26,046.14
C00258	16/06/2022	KARINA MARISOL OCAÑ	1184	GP Folio: 97 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 97)	\$2,239.01	\$0.00	\$28,285.15
C00298	01/07/2022	MONCERRAT GONZALEZ	1201	GP Folio: 109 (RENUNCIA VOLUNTARIA DE MONCERRAT GONZALEZ MIRAMONT	\$5,036.38	\$0.00	\$33,321.53
C00319	19/07/2022	RUTH AVILA OÑATE	1212	GP Folio: 119 (FINIQUITO DE RUTH AVILA OÑATE POR TERMINO DE CONTRATO.	\$7,857.61	\$0.00	\$41,179.14
C00386	29/08/2022	YURITZIN ALEJANDRA Q	1238	GP Folio: 142 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA DE YURITZIN ALEJANDR	\$1,894.12	\$0.00	\$43,073.26



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00439	29/09/2022	IVONNE ARACELY ESPIN	1258	GP Folio: 162 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 162)	\$10,203.67	\$0.00	\$53,276.93
C00440	29/09/2022	RUTH AVILA OÑATE	1260	GP Folio: 163 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 163)	\$1,340.78	\$0.00	\$54,617.71
C00450	03/10/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1263	GP Folio: 166 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 166)	\$6,893.18	\$0.00	\$61,510.89
C00453	07/10/2022	FELIPA DE JESUS MACIA	1264	GP Folio: 167 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO. GP Folio: 167)	\$3,088.30	\$0.00	\$64,599.19
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$777,648.77	\$0.00	\$842,247.96
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$27,752.04	\$0.00	\$870,000.00
8270-1701-11E001-31215-13400		Compensaciones			\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-13401		Compensaciones			\$0.00	\$2,136,000.00	\$2,136,000.00
<b>8270-1701-11E001-31215-13401-1</b>		<b>Compensaciones G. Corriente</b>			<b>\$0.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>	<b>\$2,136,000.00</b>
C00011	14/01/2022		1088	GP Folio: 4 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO 2022 AL 15 DE ENRO 2022. GP Folio:	\$11,366.47	\$0.00	\$11,366.47
C00012	14/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1089	GP Folio: 5 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 5)	\$586.19	\$0.00	\$11,952.66
C00013	14/01/2022	DISPERSIOND E NOMIN	H378 Y Y261	GP Folio: 6 (LISTA DE RAYA DEL 01 ENERO AL 15 ENERO 2022. GP Folio: 6)	\$66,220.03	\$0.00	\$78,172.69
C00024	28/01/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1098	GP Folio: 12 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 12)	\$12,152.23	\$0.00	\$90,324.92
C00025	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1099	GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 13)	\$897.00	\$0.00	\$91,221.92
C00026	28/01/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1099	Cancelación GP Folio: 13 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. Car	-\$897.00	\$0.00	\$90,324.92
C00027	28/01/2022		1099	GP Folio: 14 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 22 ENERO 2022. GP Folio: 14)	\$897.00	\$0.00	\$91,221.92
C00028	28/01/2022	GUADALUPE HERNANDE	1100	GP Folio: 15 (LISTA DE RAYA DEL 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio: 15)	\$630.27	\$0.00	\$91,852.19
C00033	28/01/2022	DISPERSION DE NOMIN	9920220128	GP Folio: 17 (LISTA DE RAYA QUINCENA 16 ENERO AL 31 ENERO 2022. GP Folio:	\$74,304.18	\$0.00	\$166,156.37
C00045	11/02/2022	DISPERSION DE NOMIN	114074587H	GP Folio: 20 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 20	\$48,991.03	\$0.00	\$215,147.40
C00046	11/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1104	GP Folio: 21 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 DE FEBRERO 2022. GP Folio:	\$8,346.37	\$0.00	\$223,493.77
C00047	11/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1106	GP Folio: 22 (LISTA DE RAY DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 22)	\$434.49	\$0.00	\$223,928.26
C00048	11/02/2022	MARCELA MALDONADO	1107	GP Folio: 23 (LISTA DE RAYA DEL 1 FEBRERO AL 11 FEBRERO 2022. GP Folio: 23	\$3,764.72	\$0.00	\$227,692.98
C00071	25/02/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1110	GP Folio: 27 (LISTA DE RAYA DEL 14 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 2	\$10,606.65	\$0.00	\$238,299.63
C00072	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 28)	\$417.33	\$0.00	\$238,716.96
C00073	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	Cancelación GP Folio: 28 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	-\$417.33	\$0.00	\$238,299.63
C00075	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 29)	\$417.33	\$0.00	\$238,716.96
C00077	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 3	\$545.01	\$0.00	\$239,261.97
C00089	25/02/2022	DISPERSION DE NOMIN	9920220225	GP Folio: 32 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 32)	\$58,926.77	\$0.00	\$298,188.74
C00103	25/02/2022	MARCELA MALDONADO	1042406223	GP Folio: 34 (LISTA DE RAYA DEÑL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio:	\$4,783.79	\$0.00	\$302,972.53
C00114	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	Cancelación GP Folio: 30 (LISTA DE RAYA DEL 16 FEBRERO AL 25 FEBRERO 202	-\$545.01	\$0.00	\$302,427.52
C00115	25/02/2022	GUADALUPE HERNANDE	1112	GP Folio: 43 (LISTA DE RAYA DEL 12 FEBRERO AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 4	\$545.01	\$0.00	\$302,972.53
C00116	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	Cancelación GP Folio: 29 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 25 FEBRERO 2022. Cancelac	-\$417.33	\$0.00	\$302,555.20



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00117	25/02/2022	ELIEL GONZALEZ QUIRC	1111	GP Folio: 44 (LISTA DE RAYA DEL 12 AL 25 FEBRERO 2022. GP Folio: 44)	\$417.33	\$0.00	\$302,972.53
C00091	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33)	\$1,721.05	\$0.00	\$304,693.58
C00112	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	Cancelación GP Folio: 33 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARAN VILLAREAL. GP Folio: 33)	-\$1,721.05	\$0.00	\$302,972.53
C00113	28/02/2022	BLANCA GUADALUPE AF	1115	GP Folio: 42 (FINIQUITO DE BLANCA GUADALUPE ARANA VILLAREAL. GP Folio: 42)	\$1,721.05	\$0.00	\$304,693.58
C00107	11/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1123	GP Folio: 37 (LISTA DE RAYA DEL 1 MARZO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 37)	\$10,606.65	\$0.00	\$315,300.23
C00108	11/03/2022	DISPERSION DE NOMINA	5041201118	GP Folio: 38 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 DE MARZO 2022. GP Folio: 38)	\$61,546.71	\$0.00	\$376,846.94
C00109	11/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1124	GP Folio: 39 (LISTA DE RAYA DEL 26 FEBRERO AL 11 MARZO 2022. GP Folio: 39)	\$545.01	\$0.00	\$377,391.95
C00118	25/03/2022	DISPERSION DE NOMINA	1104377312	GP Folio: 45 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 45)	\$60,953.45	\$0.00	\$438,345.40
C00119	25/03/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1128	GP Folio: 46 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 46)	\$10,606.65	\$0.00	\$448,952.05
C00120	25/03/2022	GUADALUPE HERNANDE	1129	GP Folio: 47 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 25 MARZO 2022. GP Folio: 47)	\$545.01	\$0.00	\$449,497.06
C00133	25/03/2022	SOCORRO OFELIA CARA	1106216219	GP Folio: 49 (LISTA DE RAYA DEL 12 MARZO AL 22 MARZO 2022. GP Folio: 49)	\$394.50	\$0.00	\$449,891.56
C00142	08/04/2022	DISPERSION DE NOMINA	10335012Z6	GP Folio: 53 (LISTA DE RAYA DEL 26 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 53)	\$198,401.57	\$0.00	\$648,293.13
C00143	08/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1134	GP Folio: 54 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 54)	\$13,198.55	\$0.00	\$661,491.68
C00144	08/04/2022	EDITH GUTIERREZ VARC	1135	GP Folio: 55 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 55)	\$1,120.21	\$0.00	\$662,611.89
C00145	08/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1136	GP Folio: 56 (LISTA DE RAYA DEL 25 MARZO AL 8 ABRIL 2022. GP Folio: 56)	\$3,309.00	\$0.00	\$665,920.89
C00162	22/04/2022	DISPERSION DE NOMINA	30874997 Y	GP Folio: 62 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 ABRIL 2022. GP Folio: 62)	\$61,005.91	\$0.00	\$726,926.80
C00163	22/04/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1141	GP Folio: 63 (LISTA DE RAYA DEL 9 AL 22 DE ABRIL DE 2022. GP Folio: 63)	\$10,678.55	\$0.00	\$737,605.35
C00164	22/04/2022	GUADALUPE HERNANDE	1142	GP Folio: 64 (LISTA DE RAYA DEL 09 ABRIL AL 22 DE ABRIL 2022. GP Folio: 64)	\$509.00	\$0.00	\$738,114.35
C00188	06/05/2022	DISPERSION DE NOMINA	1054132185	GP Folio: 70 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 06 MAYO 2022. GP Folio: 70)	\$60,871.98	\$0.00	\$798,986.33
C00189	06/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1152	GP Folio: 71 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 05 MAYO 2022. GP Folio: 71)	\$10,678.55	\$0.00	\$809,664.88
C00190	06/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1153	GP Folio: 72 (LISTA DE RAYA DEL 23 ABRIL 2022 AL 6 MAYO 2022. GP Folio: 72)	\$509.00	\$0.00	\$810,173.88
C00210	20/05/2022	DISPERSION DE NOMINA	2122170213	GP Folio: 77 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO DEL 2022. GP Folio: 77)	\$62,012.24	\$0.00	\$872,186.12
C00212	20/05/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1160	GP Folio: 78 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 78)	\$10,678.55	\$0.00	\$882,864.67
C00213	20/05/2022	GUADALUPE HERNANDE	1161	GP Folio: 79 (LISTA DE RAYA DEL 7 DE MAYO AL 20 DE MAYO 2022. GP Folio: 79)	\$509.00	\$0.00	\$883,373.67
C00234	03/06/2022	DISPERSION DE NOMINA	0493921K89	GP Folio: 87 (LISTA DE RAYA DEL 21 MAYO DE 2022 AL 03 DE JUNIO DE 2022. GP Folio: 87)	\$60,468.96	\$0.00	\$943,842.63
C00236	03/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1173	GP Folio: 88 (LISTA DE RAYA DEL 20 MAYO 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 88)	\$509.00	\$0.00	\$944,351.63
C00237	03/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1174	GP Folio: 89 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO DE 2022 AL 3 JUNIO 2022. GP Folio: 89)	\$10,678.55	\$0.00	\$955,030.18
C00238	03/06/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1175	GP Folio: 90 (LISTA DE RAYA DEL 20 DE MAYO 2022 AL 3 JUNIO DE 2022. GP Folio: 90)	\$789.35	\$0.00	\$955,819.53
C00259	17/06/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1185	GP Folio: 98 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 98)	\$10,678.55	\$0.00	\$966,498.08
C00260	17/06/2022	GUADALUPE HERNANDE	1186	GP Folio: 99 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 99)	\$509.00	\$0.00	\$967,007.08
C00261	17/06/2022	DISPERSION DE NOMINA	523014Z790	GP Folio: 100 (LISTA DE RAYA DEL 4 DE JUNIO AL 17 JUNIO 2022. GP Folio: 100)	\$68,553.80	\$0.00	\$1,035,560.88
C00288	01/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1199	GP Folio: 105 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 105)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,046,239.43
C00289	01/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1200	GP Folio: 106 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 106)	\$509.00	\$0.00	\$1,046,748.43
C00290	01/07/2022	DISPERSION DE NOMINA	1415986F84	GP Folio: 107 (LISTA DE RAYA DEL 18 JUNIO 2022 AL 01 JULIO 2022. GP Folio: 107)	\$64,121.77	\$0.00	\$1,110,870.20





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1512090949	GP Folio: 115 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO 2022 AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 115)	\$63,448.76	\$0.00	\$1,174,318.96
C00315	15/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1208	GP Folio: 116 (LISTA DE RAYA DEL 02 DE JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 116)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,184,997.51
C00316	15/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1209	GP Folio: 117 (LISTA DE RAYA DEL 02 JULIO AL 15 DE JULIO 2022. GP Folio: 117)	\$509.00	\$0.00	\$1,185,506.51
C00317	15/07/2022	KAREN MACIAS CORDO	1210	GP Folio: 118 (LISTA DE RAY DEL 02 JULIO AL 15 JULIO 2022. GP Folio: 118)	\$577.00	\$0.00	\$1,186,083.51
C00328	29/07/2022	DISPERSION DE NOMIN/	11453363M4	GP Folio: 122 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO 2022 AL 29 JULIO DE 2022. GP Folio: 122)	\$84,308.30	\$0.00	\$1,270,391.81
C00329	29/07/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1216	GP Folio: 123 (LISTA DE RAYA DEL 16 AL 29 DE JULIO 2022. GP Folio: 123)	\$11,227.89	\$0.00	\$1,281,619.70
C00330	29/07/2022	GUADALUPE HERNANDE	1218	GP Folio: 124 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 124)	\$842.76	\$0.00	\$1,282,462.46
C00331	29/07/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1217	GP Folio: 125 (LISTA DE RAYA DEL 16 JULIO AL 29 JULIO 2022. GP Folio: 125)	\$1,122.76	\$0.00	\$1,283,585.22
C00352	12/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1211280791	GP Folio: 129 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 129)	\$66,139.38	\$0.00	\$1,349,724.60
C00353	12/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1223	GP Folio: 130 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 130)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,360,403.15
C00354	12/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1224	GP Folio: 131 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022)	\$789.35	\$0.00	\$1,361,192.50
C00355	12/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1225	GP Folio: 132 (LISTA DE RAYA DEL 20 JULIO 2022 AL 12 AGOSTO 2022. GP Folio: 132)	\$509.00	\$0.00	\$1,361,701.50
C00377	26/08/2022	DISPERSION DE NOMIN/	502395T424	GP Folio: 137 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 137)	\$63,307.67	\$0.00	\$1,425,009.17
C00378	26/08/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1233	GP Folio: 138 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 138)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,435,687.72
C00379	26/08/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1234	GP Folio: 139 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 139)	\$789.35	\$0.00	\$1,436,477.07
C00380	26/08/2022	GUADALUPE HERNANDE	1235	GP Folio: 140 (LISTA DE RAYA DEL 13 AGOSTO 2022 AL 26 AGOSTO 2022. GP Folio: 140)	\$509.00	\$0.00	\$1,436,986.07
C00401	09/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10599L122	GP Folio: 146 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE DE 2022. GP Folio: 146)	\$64,409.37	\$0.00	\$1,501,395.44
C00403	09/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1244	GP Folio: 148 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 148)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,512,073.99
C00405	09/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1246	GP Folio: 150 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 150)	\$509.00	\$0.00	\$1,512,582.99
C00404	13/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1245	GP Folio: 149 (LISTA DE RAYA DEL 27 AGOSTO 2022 AL 09 SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 149)	\$619.35	\$0.00	\$1,513,202.34
C00421	23/09/2022	DISPERSION DE NOMIN/	10303844V5	GP Folio: 155 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP 2022 AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 155)	\$62,749.73	\$0.00	\$1,575,952.07
C00426	23/09/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1252	GP Folio: 157 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 157)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,586,630.62
C00428	23/09/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1254	GP Folio: 159 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 159)	\$789.35	\$0.00	\$1,587,419.97
C00429	23/09/2022	GUADALUPE HERNANDE	1255	GP Folio: 160 (LISTA DE RAYA DEL 10 SEP AL 23 SEPT 2022. GP Folio: 160)	\$509.00	\$0.00	\$1,587,928.97
C00454	07/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1173306P50	GP Folio: 168 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 07 DE OCTUBRE 2022. GP Folio: 168)	\$63,999.28	\$0.00	\$1,651,928.25
C00459	07/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1267	GP Folio: 172 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 172)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,662,606.80
C00460	07/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1268	GP Folio: 173 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 173)	\$789.35	\$0.00	\$1,663,396.15
C00461	07/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1269	GP Folio: 174 (LISTA DE RAYA DEL 24 SEPT AL 17 OCTUBRE 2022. GP Folio: 174)	\$509.00	\$0.00	\$1,663,905.15
C00479	21/10/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1275	GP Folio: 178 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 178)	\$789.35	\$0.00	\$1,664,694.50
C00480	21/10/2022	GUADALUPE HERNANDE	1276	GP Folio: 179 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 179)	\$509.00	\$0.00	\$1,665,203.50
C00481	21/10/2022	DISPERSION DE NOMIN/	19Q070 Y 12	GP Folio: 180 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 180)	\$64,277.36	\$0.00	\$1,729,480.86
C00483	21/10/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1278	GP Folio: 182 (LISTA DE RAYA 08 OCT 2022 AL 21 OCT 2022. GP Folio: 182)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,740,159.41
C00503	04/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1071788C21	GP Folio: 185 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 185)	\$64,521.29	\$0.00	\$1,804,680.70
C00504	04/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1284	GP Folio: 186 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 186)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,815,359.25



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00505	04/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1285	GP Folio: 187 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 187)	\$2,577.09	\$0.00	\$1,817,936.34
C00506	04/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1286	GP Folio: 188 (LISTA DE RAYA DEL 22 OCT 2022 AL 04 NOV 2022. GP Folio: 188)	\$509.00	\$0.00	\$1,818,445.34
C00526	18/11/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1292	GP Folio: 194 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 194)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,829,123.89
C00527	18/11/2022	GUADALUPE HERNANDE	1293	GP Folio: 195 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 195)	\$509.00	\$0.00	\$1,829,632.89
C00528	18/11/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1294	GP Folio: 196 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022	\$789.35	\$0.00	\$1,830,422.24
C00529	18/11/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1295	GP Folio: 197 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 2022 L 18 NOV 2022. GP Folio: 197)	\$1,423.50	\$0.00	\$1,831,845.74
C00531	18/11/2022	DISPERSION DE NOMIN/	1053219H41	GP Folio: 198 (LISTA DE RAYA DEL 05 NOV 22 AL 18 NOV 2022. GP Folio: 198)	\$60,976.49	\$0.00	\$1,892,822.23
C00541	07/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	9402298Z65	GP Folio: 202 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 202)	\$60,794.40	\$0.00	\$1,953,616.63
C00542	07/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1302	GP Folio: 203 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 203)	\$10,678.55	\$0.00	\$1,964,295.18
C00543	07/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1303	GP Folio: 204 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 204)	\$948.26	\$0.00	\$1,965,243.44
C00544	07/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1304	GP Folio: 205 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 205)	\$509.00	\$0.00	\$1,965,752.44
C00545	07/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1305	GP Folio: 206 (LISTA DE RAYA DEL 19 NOV 22 AL 02 DIC 2022. GP Folio: 206)	\$1,423.50	\$0.00	\$1,967,175.94
C00559	09/12/2022	MARTIN ALONSO CASTR	1311	GP Folio: 212 (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA. GP Folio: 212)	\$1,690.18	\$0.00	\$1,968,866.12
C00573	16/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	225769X826	GP Folio: 216 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 216)	\$61,053.12	\$0.00	\$2,029,919.24
C00574	16/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1317	GP Folio: 217 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 217)	\$10,678.55	\$0.00	\$2,040,597.79
C00575	16/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1318	GP Folio: 218 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 218)	\$789.35	\$0.00	\$2,041,387.14
C00576	16/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1319	GP Folio: 219 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 219)	\$509.00	\$0.00	\$2,041,896.14
C00577	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 220)	\$1,313.50	\$0.00	\$2,043,209.64
C00578	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	Cancelación GP Folio: 220 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. Canc	-\$1,313.50	\$0.00	\$2,041,896.14
C00579	16/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1320	GP Folio: 221 (LISTA DE RAYA DEL 03 DIC 2022 AL 16 DIC 2022. GP Folio: 221)	\$1,313.50	\$0.00	\$2,043,209.64
C00610	30/12/2022	JESUS JOSE CUAN BEZL	1333	GP Folio: 233 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 233)	\$14,393.98	\$0.00	\$2,057,603.62
C00611	30/12/2022	GUADALUPE HERNANDE	1334	GP Folio: 234 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 234)	\$852.83	\$0.00	\$2,058,456.45
C00612	30/12/2022	ADELINA GAMEZ CANO	1335	GP Folio: 235 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 235)	\$1,224.23	\$0.00	\$2,059,680.68
C00613	30/12/2022	ZAMIRA PORTILLO ZAMA	1337	GP Folio: 236 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 236)	\$1,917.78	\$0.00	\$2,061,598.46
C00615	30/12/2022	DISPERSION DE NOMIN/	4384G648-7	GP Folio: 237 (LISTA DE RAYA DEL 17 DIC 2022 AL 30 DIC 2022. GP Folio: 237)	\$74,401.54	\$0.00	\$2,136,000.00
8270-1701-11E001-31215-14000				SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-14100				Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-14101				Aportaciones de seguridad social	\$0.00	\$842,092.40	\$842,092.40
<b>8270-1701-11E001-31215-14101-1</b>				<b>Aportaciones de seguridad social G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$842,092.40</b>	<b>\$0.00</b>
C00008	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GP Folio: 2)	\$74,305.82	\$0.00	\$74,305.82
C00009	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	Cancelación GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GP Fo	-\$74,305.82	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00010	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GP Folio: 3)	\$61,626.97	\$0.00	\$61,626.97
C00052	14/02/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12554933	GP Folio: 24 (CUOTAS IMSS MES ENERO 2022. GP Folio: 24)	\$59,865.77	\$0.00	\$121,492.74
C00111	17/03/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13069608	GP Folio: 41 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GP Folio: 41)	\$55,959.99	\$0.00	\$177,452.73
C00136	04/04/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13331317	GP Folio: 51 (PAGO DE DIFERENCIA DE IMSS DEL MES DE MARZO 2022. GP Foli	\$2,277.66	\$0.00	\$179,730.39
C00147	11/04/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13411352	GP Folio: 57 (PAGO CUOTAS IMSS MES DE MARZO 2022. GP Folio: 57)	\$58,882.62	\$0.00	\$238,613.01
C00201	16/05/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13921147	GP Folio: 74 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GP Folio: 74)	\$70,475.85	\$0.00	\$309,088.86
C00255	16/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14479808	GP Folio: 94 (PAGO DE DIFERENCIA MES DE MARZO 2022 DE CUOTAS PATRON	\$11,042.91	\$0.00	\$320,131.77
C00256	16/06/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14480037	GP Folio: 95 (PAGO CUOTAS PATRONALES MES DE MAYO 2022. GP Folio: 95)	\$73,906.84	\$0.00	\$394,038.61
C00310	14/07/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14939952	GP Folio: 114 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GP Folio: 114)	\$69,546.00	\$0.00	\$463,584.61
C00351	12/08/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	15379351	GP Folio: 128 (PAGO CUOTAS IMSS MES JULIO 2022. GP Folio: 128)	\$70,736.49	\$0.00	\$534,321.10
C00412	14/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	15847838	GP Folio: 151 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GP Folio: 151)	\$76,598.37	\$0.00	\$610,919.47
C00472	17/10/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16351540	GP Folio: 176 (PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2022. GP Folio: 176)	\$74,479.58	\$0.00	\$685,399.05
C00513	07/11/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16640368	GP Folio: 190 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GP Folio: 190)	\$79,404.21	\$0.00	\$764,803.26
C00587	19/12/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	38501862	GP Folio: 227 (PAGO IMSS MES DE NOVIEMBRE 2022. GP Folio: 227)	\$77,289.14	\$0.00	\$842,092.40
8270-1701-11E001-31215-14300				Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-14301				Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$418,598.92	\$418,598.92
<b>8270-1701-11E001-31215-14301-1</b>				<b>Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$418,598.92</b>	<b>\$0.00</b>
C00008	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. GP Folio: 2)	\$65,567.79	\$0.00	\$65,567.79
C00009	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	Cancelación GP Folio: 2 (PAGO IMSS Y RCV MES DE DIC 2021. Cancelación GP Fo	-\$65,567.79	\$0.00	\$0.00
C00010	13/01/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	12162695	GP Folio: 3 (PAGO IMSS E RCV MES DIC 2021. GP Folio: 3)	\$65,567.79	\$0.00	\$65,567.79
C00111	17/03/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13069608	GP Folio: 41 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE FEBRERO 2022. GP Folio: 41)	\$62,494.79	\$0.00	\$128,062.58
C00201	16/05/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	13921147	GP Folio: 74 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES ABRIL 2022. GP Folio: 74)	\$67,880.49	\$0.00	\$195,943.07
C00310	14/07/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	14939952	GP Folio: 114 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV MES DE JUNIO 2022. GP Folio: 114)	\$70,780.92	\$0.00	\$266,723.99
C00412	14/09/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	15847838	GP Folio: 151 (PAGO DE CUOTAS IMSS Y RCV AGOSTO 2022. GP Folio: 151)	\$75,900.81	\$0.00	\$342,624.80
C00513	07/11/2022	INSTITUTO MEXICANO DI	16640368	GP Folio: 190 (PAGO CUOTAS IMSS Y RCV. GP Folio: 190)	\$75,974.12	\$0.00	\$418,598.92
8270-1701-11E001-31215-20000				MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-22000				ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-22100				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-22101				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$463,123.42	\$463,123.42



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
<b>8270-1701-11E001-31215-22101-1</b>					<b>Productos alimenticios para personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$463,123.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$463,123.42</b>	
C00005	10/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A205654	00227	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 4 (REPOSICION CAJA CHICA)		\$480.00	\$0.00	\$480.00	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE)		\$848.66	\$0.00	\$1,328.66	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE)		\$1,276.00	\$0.00	\$2,604.66	
C00006	11/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CFDIA 44702	1087	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 5 (REPOSICION CAJA CHICA DIF, PUE)		\$185.10	\$0.00	\$2,789.76	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHICA)		\$320.00	\$0.00	\$3,109.76	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHICA)		\$116.70	\$0.00	\$3,226.46	
C00016	17/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5911	228	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 7 (REPOSICION CAJA CHICA)		\$253.38	\$0.00	\$3,479.84	
C00019	25/01/2022	NOEMI BLANCO CHACON	AA18554	1095	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 8 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, GO)		\$102.00	\$0.00	\$3,581.84	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CHICA)		\$100.00	\$0.00	\$3,681.84	
C00031	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	6467821	229	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 13 (REPOSICION CAJA CHICA)		\$320.00	\$0.00	\$4,001.84	
C00032	31/01/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5939	230	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 14 (REPOSICION CAJA CHICA)		\$272.00	\$0.00	\$4,273.84	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CHICA)		\$63.20	\$0.00	\$4,337.04	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CHICA)		\$90.29	\$0.00	\$4,427.33	
C00039	08/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A207812	232	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 19 (REPOSICION CAJA CHICA)		\$255.00	\$0.00	\$4,682.33	
C00044	11/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92056	HSBC285730	GP Directo 105 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 23		\$7,700.14	\$0.00	\$12,382.47	
C00050	14/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A208488	233	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 25 (REPOSICION CAJA CHICA)		\$255.00	\$0.00	\$12,637.47	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)		\$204.00	\$0.00	\$12,841.47	
C00053	15/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2566771	1108	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 27 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)		\$452.00	\$0.00	\$13,293.47	
C00059	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	AA92248	159469100F	GP Directo 131 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 31		\$5,694.55	\$0.00	\$18,988.02	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA CHICA)		\$92.00	\$0.00	\$19,080.02	
C00060	21/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	648	234	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 32 (REPOSICION DE CAJA CHICA)		\$300.00	\$0.00	\$19,380.02	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)		\$1,659.00	\$0.00	\$21,039.02	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)		\$390.00	\$0.00	\$21,429.02	
C00088	25/02/2022	NOEMI BLANCO CHACON	PN3455725	1114	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 54 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE)		\$89.00	\$0.00	\$21,518.02	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA CHICA)		\$73.51	\$0.00	\$21,591.53	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA CHICA)		\$255.00	\$0.00	\$21,846.53	
C00093	26/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	AMF5304	235	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 57 (REPOSICION DE CAJA CHICA)		\$404.06	\$0.00	\$22,250.59	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA CHICA)		\$157.50	\$0.00	\$22,408.09	
C00094	28/02/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	VIF23722	236	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 58 (REPOSICION DE CAJA CHICA)		\$312.78	\$0.00	\$22,720.87	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC160300	GP Directo 155 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 47		\$8,130.14	\$0.00	\$30,851.01	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC160300	GP Directo 155 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 47		\$6,283.79	\$0.00	\$37,134.80	
C00080	10/03/2022	MERCADOS POPULARES	AA91280, AA	HSBC160300	GP Directo 155 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 47		\$7,505.62	\$0.00	\$44,640.42	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA92712, AA	AA92712, AA	HSBC59293	GP Directo 161 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 50	\$8,666.23	\$0.00	\$53,306.65
C00084	14/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA92712, AA	AA92712, AA	HSBC59293	GP Directo 161 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 50	\$8,695.31	\$0.00	\$62,001.96
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$1,017.31	\$0.00	\$63,019.27
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$255.00	\$0.00	\$63,274.27
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$163.80	\$0.00	\$63,438.07
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$100.00	\$0.00	\$63,538.07
C00090	14/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC 2400646	238		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 55 (REPOSICION CAJA CH	\$340.00	\$0.00	\$63,878.07
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$95.00	\$0.00	\$63,973.07
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$435.99	\$0.00	\$64,409.06
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$306.00	\$0.00	\$64,715.06
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$390.00	\$0.00	\$65,105.06
C00102	15/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	IC AIS208655	1125		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 66 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$390.00	\$0.00	\$65,495.06
C00095	18/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA93079	250269T00F		GP Directo 204 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 59	\$6,510.29	\$0.00	\$72,005.35
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$110.30	\$0.00	\$72,115.65
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$432.00	\$0.00	\$72,547.65
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$204.00	\$0.00	\$72,751.65
C00123	25/03/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MP4904	1130		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 69 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, EI	\$385.00	\$0.00	\$73,136.65
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$506.00	\$0.00	\$73,642.65
C00129	29/03/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A211256	240		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 75 (REPOSICION CAJA CH	\$340.00	\$0.00	\$73,982.65
C00128	30/03/2022	MERCADOS POPULARE	AA93498	HSBC27668		GP Directo 266 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 74	\$7,686.52	\$0.00	\$81,669.17
C00138	05/04/2022	MERCADOS POPULARE	aa93694	HSBC23951		GP Directo 285 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 81	\$4,647.86	\$0.00	\$86,317.03
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$70.00	\$0.00	\$86,387.03
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$122.50	\$0.00	\$86,509.53
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$364.30	\$0.00	\$86,873.83
C00152	18/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A5196	244		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 89 (REPOSICION CAJA CH	\$323.00	\$0.00	\$87,196.83
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$1,053.44	\$0.00	\$88,250.27
C00153	19/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	D5461	245		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 90 (REPOSICION CAJA CH	\$505.17	\$0.00	\$88,755.44
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$490.00	\$0.00	\$89,245.44
C00155	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF6116	1138		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 91 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G	\$420.00	\$0.00	\$89,665.44
C00160	20/04/2022	MERCADOS POPULARE	AA93922	HSBC15884		GP Directo 322 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 94	\$4,686.83	\$0.00	\$94,352.27
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$238.00	\$0.00	\$94,590.27
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$102.60	\$0.00	\$94,692.87
C00165	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A5234	1143		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 95 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PUE	\$290.00	\$0.00	\$94,982.87
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$308.99	\$0.00	\$95,291.86





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$179.60	\$0.00	\$95,471.46	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$100.70	\$0.00	\$95,572.16	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$975.20	\$0.00	\$96,547.36	
C00167	25/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FAC7053	246	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 96 (REPOSICION DE CAJA	\$340.00	\$0.00	\$96,887.36	
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967!	GP Directo 342 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 99	\$8,922.49	\$0.00	\$105,809.85	
C00170	26/04/2022	MERCADOS POPULARES	AA94097- AA	HSBC14967!	GP Directo 342 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 99	\$7,902.82	\$0.00	\$113,712.67	
C00175	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2616323	1147	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 104 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, E	\$170.00	\$0.00	\$113,882.67	
C00177	30/04/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	U3603	249	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 105 (REPOSICION CAJA CH	\$255.00	\$0.00	\$114,137.67	
C00181	02/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94482	HSBC77975	GP Directo 362 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 10	\$9,797.71	\$0.00	\$123,935.38	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$420.00	\$0.00	\$124,355.38	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$550.00	\$0.00	\$124,905.38	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$174.00	\$0.00	\$125,079.38	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$109.00	\$0.00	\$125,188.38	
C00197	10/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	FE594	1154	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 119 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$89.00	\$0.00	\$125,277.38	
C00198	10/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	P3601	250	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 120 (REPOSICION DE CAJ	\$959.20	\$0.00	\$126,236.58	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$170.00	\$0.00	\$126,406.58	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$117.27	\$0.00	\$126,523.85	
C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$390.00	\$0.00	\$126,913.85	
C00204	18/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA94852	HSBC19531:	GP Directo 407 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 12	\$9,018.75	\$0.00	\$135,932.60	
C00211	20/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8329	254	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 128 (REPOSICION CAJA CH	\$255.00	\$0.00	\$136,187.60	
C00215	24/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95080	141313	GP Directo 429 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 12	\$10,067.91	\$0.00	\$146,255.51	
C00217	24/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722050024	1163	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 131 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	\$146,527.51	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656;	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ	\$310.68	\$0.00	\$146,838.19	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656;	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ	\$634.35	\$0.00	\$147,472.54	
C00218	25/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400656;	255	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 132 (REPOSICION DE CAJ	\$255.00	\$0.00	\$147,727.54	
C00224	30/05/2022	MERCADOS POPULARES	AA95374	716521	GP Directo 444 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 13	\$10,421.43	\$0.00	\$158,148.97	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$435.00	\$0.00	\$158,583.97	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	\$158,855.97	
C00228	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2373	1169	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 139 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$999.29	\$0.00	\$159,855.26	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ	\$435.84	\$0.00	\$160,291.10	
C00235	31/05/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	822	256	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 142 (REPOSICION DE CAJ	\$1,055.74	\$0.00	\$161,346.84	
C00241	07/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95614	206307	GP Directo 475 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 14	\$9,048.09	\$0.00	\$170,394.93	
C00244	09/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6230	257	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 146 (REPOSICION DE CAJ	\$255.00	\$0.00	\$170,649.93	
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUU2638810	1178	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$204.00	\$0.00	\$170,853.93	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$252.58	\$0.00	\$171,106.51
C00245	10/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUU2638810	1178		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 147 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$442.00	\$0.00	\$171,548.51
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$99.80	\$0.00	\$171,648.31
C00267	13/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	215483	258		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 161 (REPOSICION DE CAJ.	\$170.00	\$0.00	\$171,818.31
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788		GP Directo 504 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 160	\$7,678.94	\$0.00	\$179,497.25
C00266	20/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA95883-960	650788		GP Directo 504 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 160	\$8,092.27	\$0.00	\$187,589.52
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$45.80	\$0.00	\$187,635.32
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$255.00	\$0.00	\$187,890.32
C00268	20/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100947	259		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 162 (REPOSICION DE CAJ.	\$495.11	\$0.00	\$188,385.43
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,392.99	\$0.00	\$189,778.42
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$238.00	\$0.00	\$190,016.42
C00269	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	20722060024	1188		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 163 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$437.50	\$0.00	\$190,453.92
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$615.98	\$0.00	\$191,069.90
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$179.35	\$0.00	\$191,249.25
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$190.31	\$0.00	\$191,439.56
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$730.00	\$0.00	\$192,169.56
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$543.99	\$0.00	\$192,713.55
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$104.50	\$0.00	\$192,818.05
C00271	24/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC2400659	260		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 164 (REPOSICION DE CAJ.	\$340.00	\$0.00	\$193,158.05
C00272	27/06/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24797	1191		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 165 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	\$193,430.05
C00281	27/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	X2643	261		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 172 (REPOSICION DE CAJ.	\$340.00	\$0.00	\$193,770.05
C00278	29/06/2022	MERCADOS POPULARES	AA96381	215133		GP Directo 554 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 170	\$7,683.22	\$0.00	\$201,453.27
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ.	\$170.00	\$0.00	\$201,623.27
C00282	30/06/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUU2657120	262		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 173 (REPOSICION DE CAJ.	\$335.57	\$0.00	\$201,958.84
C00293	04/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96599	735449		GP Directo 590 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 180	\$6,645.68	\$0.00	\$208,604.52
C00297	04/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6314	264		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 183 (REPOSICION DE CAJ.	\$170.00	\$0.00	\$208,774.52
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$374.00	\$0.00	\$209,148.52
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$364.40	\$0.00	\$209,512.92
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$515.00	\$0.00	\$210,027.92
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$553.00	\$0.00	\$210,580.92
C00300	07/07/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BKK24897	1205		GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 185 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$174.00	\$0.00	\$210,754.92
C00306	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	AA96812	656351		GP Directo 610 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 185	\$8,007.19	\$0.00	\$218,762.11
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$713.65	\$0.00	\$219,475.76
C00309	11/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA1100950	265		GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 190 (REPOSICION DE CAJ.	\$174.00	\$0.00	\$219,649.76



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00314	15/07/2022	MERCADOS POPULARES	aa97009	423275	GP Directo 620 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 195	\$9,763.01	\$0.00	\$229,412.77
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$502.88	\$0.00	\$229,915.65
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$382.50	\$0.00	\$230,298.15
C00322	21/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	BKL30249	0266-0267	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 195 (REPOSICION DE CAJ.	\$170.00	\$0.00	\$230,468.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$400.00	\$0.00	\$230,868.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$300.00	\$0.00	\$231,168.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$430.00	\$0.00	\$231,598.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$340.00	\$0.00	\$231,938.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$931.00	\$0.00	\$232,869.15
C00318	28/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF8478	1211	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 194 (REPOSICION CAJAS CHICAS DE I	\$238.00	\$0.00	\$233,107.15
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$445.00	\$0.00	\$233,552.15
C00333	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2544	1220	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$306.00	\$0.00	\$233,858.15
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$255.00	\$0.00	\$234,113.15
C00337	29/07/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6361	268	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 205 (REPOSICION DE CAJ.	\$96.00	\$0.00	\$234,209.15
C00341	03/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA97504	201508	GP Directo 711 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 205	\$8,089.97	\$0.00	\$242,299.12
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$300.00	\$0.00	\$242,599.12
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$403.00	\$0.00	\$243,002.12
C00343	05/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F2543	1222	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 210 (REPOSICION CAJA CHICA PUE, E	\$175.00	\$0.00	\$243,177.12
C00347	08/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA97676	659945	GP Directo 715 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 214	\$10,041.45	\$0.00	\$253,218.57
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$180.00	\$0.00	\$253,398.57
C00357	12/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8785	270	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 218 (REPOSICION CJA CH	\$89.70	\$0.00	\$253,488.27
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$17.00	\$0.00	\$253,505.27
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$553.00	\$0.00	\$254,058.27
C00358	16/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	F984	1228	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 219 (REPOSICION DE CJA CHICA, PUE	\$408.00	\$0.00	\$254,466.27
C00366	18/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA79892	133973	GP Directo 745 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 225	\$5,537.38	\$0.00	\$260,003.65
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$450.00	\$0.00	\$260,453.65
C00368	19/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FWDM18390	272	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 228 (REPOSICION DE CAJ.	\$170.57	\$0.00	\$260,624.22
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	\$260,924.22
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$174.00	\$0.00	\$261,098.22
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	\$261,370.22
C00369	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF9414	1231	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 229 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$400.00	\$0.00	\$261,770.22
C00384	23/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98092	226971	GP Directo 799 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 237	\$7,844.34	\$0.00	\$269,614.56
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$136.00	\$0.00	\$269,750.56
C00382	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A5733	1237	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 235 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,591.99	\$0.00	\$271,342.55



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$271,612.55
C00383	26/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A14598	0273	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 236 (REPOSICION DE CAJ.	\$255.08	\$0.00	\$271,867.63
C00387	29/08/2022	MERCADOS POPULARES	AA98392	761252	GP Directo 801 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 236	\$3,213.69	\$0.00	\$275,081.32
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$466.01	\$0.00	\$275,547.33
C00390	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACON	BKK25405	1240	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 241 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	\$275,819.33
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$820.64	\$0.00	\$276,639.97
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,019.81	\$0.00	\$277,659.78
C00392	31/08/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	COJ8881	274	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 242 (REPOSICION DE CAJ.	\$180.00	\$0.00	\$277,839.78
C00399	06/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA98619	244697	GP Directo 831 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 246	\$6,754.45	\$0.00	\$284,594.23
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$197.58	\$0.00	\$284,791.81
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$310.30	\$0.00	\$285,102.11
C00406	09/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	A50414	1247	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 250 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$445.00	\$0.00	\$285,547.11
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$289.90	\$0.00	\$285,837.01
C00407	09/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUA11009611	275	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 251 (REPOSICION DE CAJ.	\$513.08	\$0.00	\$286,350.09
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$27.50	\$0.00	\$286,377.59
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$325.00	\$0.00	\$286,702.59
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$126.10	\$0.00	\$286,828.69
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,098.55	\$0.00	\$287,927.24
C00414	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	CUF10321	1248	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 257 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$451.90	\$0.00	\$288,379.14
C00419	20/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99062	171116	GP Directo 877 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 260	\$6,779.72	\$0.00	\$295,158.86
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$295,428.86
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$318.69	\$0.00	\$295,747.55
C00432	23/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6510	276	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 265 (REPOSICION DE CAJ.	\$360.00	\$0.00	\$296,107.55
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$390.00	\$0.00	\$296,497.55
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$655.00	\$0.00	\$297,152.55
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$345.00	\$0.00	\$297,497.55
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$578.00	\$0.00	\$298,075.55
C00433	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACON	20722090025	1257	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 266 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$849.00	\$0.00	\$298,924.55
C00436	26/09/2022	MERCADOS POPULARES	AA99228	721872	GP Directo 917 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 266	\$5,463.43	\$0.00	\$304,387.98
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,243.75	\$0.00	\$305,631.73
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$1,033.50	\$0.00	\$306,665.23
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$222.75	\$0.00	\$306,887.98
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$94.00	\$0.00	\$306,981.98
C00438	30/09/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FA2881	277	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 271 (REPOSICION DE CAJ.	\$87.60	\$0.00	\$307,069.58





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$280.00	\$0.00	\$307,349.58	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$330.00	\$0.00	\$307,679.58	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$194.56	\$0.00	\$307,874.14	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$272.00	\$0.00	\$308,146.14	
C00446	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL60	1262	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 276 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$279.00	\$0.00	\$308,425.14	
C00452	03/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA99548	5013511	GP Directo 967 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 280	\$1,926.16	\$0.00	\$310,351.30	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$175.00	\$0.00	\$310,526.30	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$422.80	\$0.00	\$310,949.10	
C00463	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20476	1271	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 281 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$89.90	\$0.00	\$311,039.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$180.00	\$0.00	\$311,219.00	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$265.36	\$0.00	\$311,484.36	
C00465	07/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6564	278	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 283 (REPOSICION DE CAJ.	\$72.80	\$0.00	\$311,557.16	
C00467	11/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA99679	216214	GP Directo 970 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 286	\$1,300.00	\$0.00	\$312,857.16	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$313,127.16	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$188.00	\$0.00	\$313,315.16	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$338.01	\$0.00	\$313,653.17	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$474.27	\$0.00	\$314,127.44	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$210.00	\$0.00	\$314,337.44	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$158.13	\$0.00	\$314,495.57	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$286.58	\$0.00	\$314,782.15	
C00470	14/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CFA47590	279	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 288 (REPOSICION DE CAJ.	\$20.90	\$0.00	\$314,803.05	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$430.00	\$0.00	\$315,233.05	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$271.70	\$0.00	\$315,504.75	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$430.00	\$0.00	\$315,934.75	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$813.03	\$0.00	\$316,747.78	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$123.70	\$0.00	\$316,871.48	
C00471	14/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF11373	1272	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 289 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$386.00	\$0.00	\$317,257.48	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100002 Y /	5034686	GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 29	\$5,292.16	\$0.00	\$322,549.64	
C00473	17/10/2022	MERCADOS POPULARE	AA100002 Y /	5034686	GP Directo 1014 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 29	\$8,349.15	\$0.00	\$330,898.79	
C00484	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	ANCO20568	1279	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 295 (REPOSICION DE CAJA CHICA, EF	\$280.00	\$0.00	\$331,178.79	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$331,448.79	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$600.71	\$0.00	\$332,049.50	
C00485	21/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6593	280	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 296 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$332,319.50	
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$665.44	\$0.00	\$332,984.94	





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00490	27/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	CUAU41098	281	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 301 (REPOSICION DE CAJ.	\$770.00	\$0.00	\$333,754.94	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$415.00	\$0.00	\$334,169.94	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$285.00	\$0.00	\$334,454.94	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$430.00	\$0.00	\$334,884.94	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$448.50	\$0.00	\$335,333.44	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$197.50	\$0.00	\$335,530.94	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$210.00	\$0.00	\$335,740.94	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,611.50	\$0.00	\$337,352.44	
C00492	28/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL65	1281	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 303 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,723.76	\$0.00	\$339,076.20	
C00494	31/10/2022	MERCADOS POPULARES	AA100967	38876G400Y	GP Directo 1069 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 30	\$4,817.15	\$0.00	\$343,893.35	
C00499	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACO	C0F07761B6	1283	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 309 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$768.00	\$0.00	\$344,661.35	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$99.53	\$0.00	\$344,760.88	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$205.92	\$0.00	\$344,966.80	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$98.70	\$0.00	\$345,065.50	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$260.93	\$0.00	\$345,326.43	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$180.00	\$0.00	\$345,506.43	
C00500	31/10/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	TRC0240067	282	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 310 (REPOSICION DE CAJ.	\$579.85	\$0.00	\$346,086.28	
C00508	08/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101158	224635	GP Directo 1098 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 31	\$3,996.31	\$0.00	\$350,082.59	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$159.50	\$0.00	\$350,242.09	
C00514	08/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	FV1979	283	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 317 (REPOSICION DE CAJ.	\$180.00	\$0.00	\$350,422.09	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACONS, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, P	\$327.30	\$0.00	\$350,749.39	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$202.50	\$0.00	\$350,951.89	
C00516	08/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	A229801	1288	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 318 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$333.99	\$0.00	\$351,285.88	
C00520	10/11/2022	MERCADOS POPULARES	AA101365	281287	GP Directo 1126 MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 32	\$6,091.30	\$0.00	\$357,377.18	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$455.00	\$0.00	\$357,832.18	
C00523	15/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CUF12510	1290	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 324 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$657.00	\$0.00	\$358,489.18	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$159.20	\$0.00	\$358,648.38	
C00525	18/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	DIV2657	285	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 325 (REPOSICION DE CAJ.	\$46.84	\$0.00	\$358,695.22	
C00530	18/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	CC65880125	1296	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 326 (REPOSICION DE CAJA CHIA, PUE	\$494.50	\$0.00	\$359,189.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$360.00	\$0.00	\$359,549.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$334.00	\$0.00	\$359,883.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$630.00	\$0.00	\$360,513.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	\$360,813.72	
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$445.00	\$0.00	\$361,258.72	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00535	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACO	MEL70	1300	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 328 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$175.00	\$0.00	\$361,433.72
C00538	30/11/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	MOR4734	287	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 330 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$361,703.72
C00553	06/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA101630	148873	GP Directo 1221 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3	\$4,373.33	\$0.00	\$366,077.05
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$300.00	\$0.00	\$366,377.05
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$100.20	\$0.00	\$366,477.25
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$1,090.00	\$0.00	\$367,567.25
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$483.60	\$0.00	\$368,050.85
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$245.00	\$0.00	\$368,295.85
C00560	09/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	26227	1312	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 341 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$376.00	\$0.00	\$368,671.85
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$368,941.85
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$225.57	\$0.00	\$369,167.42
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$97.20	\$0.00	\$369,264.62
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$205.69	\$0.00	\$369,470.31
C00561	09/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	A6757	288	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 342 (REPOSICION DE CAJ.	\$324.00	\$0.00	\$369,794.31
C00566	13/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA101814	198972	GP Directo 1246 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3	\$5,193.30	\$0.00	\$374,987.61
C00582	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F35740	1323	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 351 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$280.00	\$0.00	\$375,267.61
C00589	19/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102072	5020104	GP Directo 1270 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3	\$6,522.28	\$0.00	\$381,789.89
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$245.00	\$0.00	\$382,034.89
C00590	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	F/756A59	1327	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 355 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$673.92	\$0.00	\$382,708.81
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102221-AA	62926HL011	GP Directo 1300 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3	\$8,503.03	\$0.00	\$391,211.84
C00595	23/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102221-AA	62926HL011	GP Directo 1300 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3	\$10,046.59	\$0.00	\$401,258.43
C00599	28/12/2022	GLORIA IMELDA GRIJAL	M29004	0421366724	GP Directo 1304 GLORIA IMELDA GRIJALVA RIVERA, Pago: 362 (PAGO DE PAVO	\$47,738.59	\$0.00	\$448,997.02
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102998-AA	265588	GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3	\$6,103.89	\$0.00	\$455,100.91
C00606	29/12/2022	MERCADOS POPULARE	AA102998-AA	265588	GP Directo 1308 MERCADOS POPULARES DE CUAUHEMOC SA DE CV, Pago: 3	\$5,164.56	\$0.00	\$460,265.47
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$297.10	\$0.00	\$460,562.57
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$270.00	\$0.00	\$460,832.57
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$632.97	\$0.00	\$461,465.54
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$76.90	\$0.00	\$461,542.44
C00609	30/12/2022	JAZMIN IDALIA CORRAL	ICAIS231700	290	GP JAZMIN IDALIA CORRAL CERECERES, Folio Pago: 369 (REPOSICION DE CAJ.	\$168.00	\$0.00	\$461,710.44
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$698.00	\$0.00	\$462,408.44
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$140.00	\$0.00	\$462,548.44
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$404.98	\$0.00	\$462,953.42
C00614	30/12/2022	NOEMI BLANCO CHACO	BJN14065	1338	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 370 (REPOSICION DE CAJA CHICA, PU	\$170.00	\$0.00	\$463,123.42



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-1701-11E001-31215-30000						SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-35000						SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-35300						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-35301						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00
<b>8270-1701-11E001-31215-35301-1</b>						<b>Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,000.00</b>
	C00604	29/12/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A17837	002895739	GP Directo 1306 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDA	\$13,000.00	\$0.00	\$0.00	\$13,000.00
8270-1701-11E001-31215-38000						SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-38100						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-38101						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$1,948.80	\$0.00	\$1,948.80
<b>8270-1701-11E001-31215-38101-1</b>						<b>Gastos de ceremonial G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,948.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,948.80</b>
	C00200	16/05/2022	NOEMI BLANCO CHACO	DD9637	1156	GP NOEMI BLANCO CHACON, Folio Pago: 121 (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, C	\$1,948.80	\$0.00	\$0.00	\$1,948.80
8270-1701-11E001-31215-50000						BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-59000						ACTIVOS INTANGIBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-59100						Software	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-11E001-31215-59101						Software	\$0.00	\$54,000.00	\$0.00	\$54,000.00
<b>8270-1701-11E001-31215-59101-2</b>						<b>Software G. Capital</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,000.00</b>
	C00035	03/02/2022	INSTITUTO PARA EL DES	A16221	8859310	GP Directo 90 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$54,000.00	\$0.00	\$0.00	\$54,000.00
8270-1701-21U001						BECAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-21U001-31215						Administración DIF	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-21U001-31215-40000						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-21U001-31215-44000						AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-21U001-31215-44200						Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-1701-21U001-31215-44201					Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00
<b>8270-1701-21U001-31215-44201-1</b>					<b>Becas y otras ayudas para programas de capacitación G. C</b>	<b>\$0.00</b>
8270-1701-21U002					DESPENSAS	\$0.00
8270-1701-21U002-31215					Administración DIF	\$647,625.59
8270-1701-21U002-31215-40000					TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00
8270-1701-21U002-31215-44000					AYUDAS SOCIALES	\$0.00
8270-1701-21U002-31215-44100					Ayudas sociales a personas	\$0.00
8270-1701-21U002-31215-44104					Despensas	\$647,625.59
<b>8270-1701-21U002-31215-44104-1</b>					<b>Despensas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>
C00056	18/02/2022	MERCADOS POPULARES	554300E247	GP Directo 25	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 26 (F	\$31,715.25
C00106	07/03/2022	ABARROTOS EL NORTE (		GP Directo 34	ABARROTOS EL NORTE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 36 (DESP	\$28,715.00
C00158	20/04/2022	ABARROTOS EL NORTE (	1112427365	GP Directo 55	ABARROTOS EL NORTE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 60 (PAGO	\$28,715.00
C00209	23/05/2022	MERCADOS POPULARES	480884U168	GP Directo 71	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 76 (F	\$28,216.48
C00231	01/06/2022	SISTEMA PARA EL DESA	3188407	GP Directo 79	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL E	\$95,697.00
C00247	13/06/2022	MERCADOS POPULARES	544989X924	GP Directo 88	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 93 (I	\$28,216.48
C00301	08/07/2022	SISTEMA PARA EL DESA		GP Directo 105	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$19,794.00
C00304	11/07/2022	MERCADOS POPULARES	134464O898	GP Directo 106	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 111	\$28,216.48
C00364	17/08/2022	MERCADOS POPULARES	360318X567	GP Directo 129	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 134	\$28,216.00
C00395	06/09/2022	MERCADOS POPULARES	300810R684	GP Directo 140	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 145	\$28,216.00
C00422	22/09/2022	SISTEMA PARA EL DESA	2535904	GP Directo 151	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$91,696.00
C00449	03/10/2022	MERCADOS POPULARES	520560A486	GP Directo 160	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 165	\$28,216.00
C00502	01/11/2022	SISTEMA PARA EL DESA	1203437	GP Directo 179	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$49,524.00
C00511	07/11/2022	MERCADOS POPULARES	584898Y246	GP Directo 184	MER, Pago: 189 (PAGHO DE 100 DESPENSAS PARA APOYO A PE	\$28,216.00
C00552	05/12/2022	MERCADOS POPULARES	420311Z974	GP Directo 205	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 210	\$28,216.00
C00564	13/12/2022	SISTEMA PARA EL DESA	5789643	GP Directo 208	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL	\$47,823.90
C00594	23/12/2022	MERCADOS POPULARES		GP Directo 224	MERCADOS POPULARES DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 225	\$28,216.00
8270-1701-21U003					Subsidios y Transferencias	\$0.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/ene./2023  
11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1701-21U003-31215				Administración DIF	\$0.00	\$298,683.75	\$0.00	\$298,683.75
8270-1701-21U003-31215-40000				TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS /	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-21U003-31215-44000				AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-21U003-31215-44100				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-1701-21U003-31215-44102				Apoyos para servicios médicos y salud	\$0.00	\$111,621.00	\$0.00	\$111,621.00
<b>8270-1701-21U003-31215-44102-1</b>				<b>Apoyos para servicios médicos y salud G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$111,621.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$111,621.00</b>
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GP Directo 9 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA PI		\$1,729.00	\$0.00	\$1,729.00
D00004	25/01/2022			APOYO LETICIA ESPINO DIAZ (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, EFVO. GP I		\$700.00	\$0.00	\$2,429.00
C00023	27/01/2022	JESUS ANTONIO GALAVI	1097	GP Directo 11 JESUS ANTONIO GALAVIZ SALAZAR, Pago: 11 (APOYO ECONOMIC		\$5,000.00	\$0.00	\$7,429.00
D00005	31/01/2022			APOYO MA. ISABEL ALVAREZ RASCON (REPOSICION CAJA CHICA, PUE, G03, E		\$410.00	\$0.00	\$7,839.00
C00040	09/02/2022	DIANA CORINA ORDUÑO	1103	GP Directo 18 DIANA CORINA ORDUÑO SALINA, Pago: 19 (APOYO ECONOMICO I		\$3,500.00	\$0.00	\$11,339.00
D00007	15/02/2022			APOYO PARA CONSULTA SRA RAMONA MACIAS RIBOTA (REPOSICION CAJA PI		\$500.00	\$0.00	\$11,839.00
D00007	15/02/2022			APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO SRA RAMONA MACIAS RIBOTA (REF		\$500.00	\$0.00	\$12,339.00
C00082	25/02/2022	ADELA MARQUEZ RAMO	1113	GP Directo 29 ADELA MARQUEZ RAMOS, Pago: 31 (APOYO ECONOMICO PARA E		\$5,000.00	\$0.00	\$17,339.00
D00008	25/02/2022			APOYO FCO OROZCO CABALLERO PARA RESONANCIA MAGNETICA (REPOSIC		\$1,000.00	\$0.00	\$18,339.00
C00110	16/03/2022	CLAUDIA PEREZ GALDE	1126	GP Directo 38 CLAUDIA PEREZ GALDEANO, Pago: 40 (APOYO ECONOMICO PAQI		\$2,500.00	\$0.00	\$20,839.00
C00121	25/03/2022	LAURA ELVIRA BUSTILLC	1131	GP Directo 43 LAURA ELVIRA BUSTILLOS VEGA, Pago: 48 (APOYO ECONOMICO		\$2,000.00	\$0.00	\$22,839.00
D00010	25/03/2022			APOYO CANDELARIA MORENO PARA ESTUDIO MEDICO (REPOSICION CAJA CH		\$900.00	\$0.00	\$23,739.00
D00011	31/03/2022			APOYO A ALEJANDRO RUIZ ORTIZ PARA ESTUDIO MEDICO DE FABIAN MATA G		\$2,000.00	\$0.00	\$25,739.00
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GP Directo 54 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 59 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$700.00	\$0.00	\$26,439.00
C00186	05/05/2022	JUANA GUADALUPE CAS	1150	GP Directo 63 JUANA GUADALUPE CASTILLO PARRA, Pago: 68 (APOYO ECONOM		\$2,000.00	\$0.00	\$28,439.00
C00187	05/05/2022	ANA ROCIO AVILA MALD	1151	GP Directo 64 ANA ROCIO AVILA MALDONADO, Pago: 69 (APOYO ECONOMICO P		\$2,200.00	\$0.00	\$30,639.00
C00207	18/05/2022	CENTRO DE SONOGRAF	1159	GP Directo 70 CENTRO DE SONOGRAFIA Y RADIOLOGIA DE CUAUHTEMOC SA I		\$3,110.00	\$0.00	\$33,749.00
C00219	24/05/2022	SERVICIOS HOSPITALAR	1164	GP Directo 76 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE CUAUHTEMOC SA DE CV, Pago: 8		\$2,300.00	\$0.00	\$36,049.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GP Directo 78 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 83 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$1,350.00	\$0.00	\$37,399.00
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GP Directo 78 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 83 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$1,116.00	\$0.00	\$38,515.00
C00257	16/06/2022	HERLINDA MONTES ALT/	1183	GP Directo 91 HERLINDA MONTES ALTAMIRANO, Pago: 96 (APOYO PARA ESTUD		\$4,000.00	\$0.00	\$42,515.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC		\$800.00	\$0.00	\$43,315.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC		\$700.00	\$0.00	\$44,015.00
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC		\$340.00	\$0.00	\$44,355.00





# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00273	28/06/2022	LORENA MADRID AGUIR	1193	GP Directo 97 LORENA MADRID AGUIRRE, Pago: 102 (APOYO ECOMICO PARA C	\$3,000.00	\$0.00	\$47,355.00
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA	1196	GP Directo 98 DELIA VAZQUEZ PALMA, Pago: 103 (APOYO ECONOMICO PARA VI	\$1,000.00	\$0.00	\$48,355.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1198	GP Directo 99 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 104 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$3,232.00	\$0.00	\$51,587.00
C00295	05/07/2022	MIREYA GONZALEZ NUÑ	1203	GP Directo 103 MIREYA GONZALEZ NUÑEZ, Pago: 108 (APOYO PARA ECONOMIC	\$2,500.00	\$0.00	\$54,087.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GP Directo 108 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 113 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$1,300.00	\$0.00	\$55,387.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1207	GP Directo 108 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 113 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$350.00	\$0.00	\$55,737.00
C00307	12/07/2022	RAUL SANTOS LUJAN AV	1206	GP Directo 107 RAUL SANTOS LUJAN AVITIA, Pago: 112 (APOYO ECONOMICO PA	\$4,500.00	\$0.00	\$60,237.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$599.00	\$0.00	\$60,836.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$1,182.00	\$0.00	\$62,018.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$600.00	\$0.00	\$62,618.00
C00321	22/07/2022	BRENDA GOMEZ VILLEZ	1215	GP Directo 116 BRENDA GOMEZ VILLEZCAS, Pago: 121 (APOYO PARA CIRUGIA \	\$4,000.00	\$0.00	\$66,618.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GP Directo 121 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 126 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$570.00	\$0.00	\$67,188.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1219	GP Directo 121 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 126 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$1,000.00	\$0.00	\$68,188.00
C00342	03/08/2022	NOEMI DOLORES TERRA	1221	GP Directo 122 NOEMI DOLORES TERRAZAS MATA, Pago: 127 (APOYO ECONOM	\$2,500.00	\$0.00	\$70,688.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1226	GP Directo 128 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 133 (REPOSICION DE CAJA POF	\$1,500.00	\$0.00	\$72,188.00
C00356	12/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1226	GP Directo 128 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 133 (REPOSICION DE CAJA POF	\$2,500.00	\$0.00	\$74,688.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$870.00	\$0.00	\$75,558.00
C00371	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1232	GP Directo 131 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 136 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$1,900.00	\$0.00	\$77,458.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$1,100.00	\$0.00	\$78,558.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$1,000.00	\$0.00	\$79,558.00
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$1,000.00	\$0.00	\$80,558.00
C00416	19/09/2022	MARIA DORAIMA CHAPA	1250	GP Directo 148 MARIA DORAIMA CHAPARRO BUSTILLOS, Pago: 153 (APOYO PAF	\$4,500.00	\$0.00	\$85,058.00
C00420	20/09/2022	MARTHA GLADYS RAMO	1251	GP Directo 149 MARTHA GLADYS RAMOS GONZALEZ, Pago: 154 (APOYO PARA E	\$2,000.00	\$0.00	\$87,058.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$200.00	\$0.00	\$87,258.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$635.00	\$0.00	\$87,893.00
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$1,024.00	\$0.00	\$88,917.00
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1261	GP Directo 159 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 164 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$150.00	\$0.00	\$89,067.00
C00455	07/10/2022	JAIME ARELLANO SANCI	1265	GP Directo 164 JAIME ARELLANO SANCHEZ, Pago: 169 (APOYO PARA CONSULT,	\$2,600.00	\$0.00	\$91,667.00
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1270	GP Directo 170 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 175 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$900.00	\$0.00	\$92,567.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$1,000.00	\$0.00	\$93,567.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$492.00	\$0.00	\$94,059.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$500.00	\$0.00	\$94,559.00
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$500.00	\$0.00	\$95,059.00
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$1,270.00	\$0.00	\$96,329.00



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$2,292.00	\$0.00	\$98,621.00	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$600.00	\$0.00	\$99,221.00	
C00581	16/12/2022	MARIA FEVE GUTIERREZ	1322	GP Directo 218 MARIA FEVE GUTIERREZ, Pago: 223 (APOYO PARA ESTUDIO MEI)	\$3,000.00	\$0.00	\$102,221.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GP Directo 219 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 224 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$500.00	\$0.00	\$102,721.00	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GP Directo 219 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 224 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$800.00	\$0.00	\$103,521.00	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GP Directo 223 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 228 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$600.00	\$0.00	\$104,121.00	
C00602	29/12/2022	CECILIA IVON AMARILLA	1330	GP Directo 226 CECILIA IVON AMARILLAS MANJARREZ, Pago: 231 (APOYO ECON)	\$3,000.00	\$0.00	\$107,121.00	
C00603	29/12/2022	MARIA DEL REFUGIO MA	1331	GP Directo 227 MARIA DEL REFUGIO MADERO ANDAZOLA, Pago: 232 (APOYO EC)	\$4,500.00	\$0.00	\$111,621.00	
8270-1701-21U003-31215-44103				Apoyo Económico	\$0.00	\$187,062.75	\$0.00	\$187,062.75
8270-1701-21U003-31215-44103-1				Apoyo Económico G. Corriente	\$0.00	\$187,062.75	\$0.00	\$187,062.75
C00014	14/01/2022	GRACIELA SIERRA CASII	1090	GP Directo 7 GRACIELA SIERRA CASIMIRO, Pago: 7 (APOYO ECONOMICO PARA	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C00017	17/01/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1093	GP Directo 9 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 9 (REPOSICION DE CAJA CHICA PI	\$2,220.00	\$0.00	\$7,220.00	
C00018	18/01/2022	YESENIA SAENZ NUÑEZ	1094	GP Directo 10 YESENIA SAENZ NUÑEZ, Pago: 10 (APOYO ECONOMICO PARA GA	\$4,000.00	\$0.00	\$11,220.00	
C00029	31/01/2022	SUJEY ALICIA GONZALE.	1101	GP Directo 15 SUJEY ALICIA GONZALEZ VAZQUEZ, Pago: 16 (APOYP ECONOMIC	\$3,000.00	\$0.00	\$14,220.00	
D00007	15/02/2022			APOYO PARA ARMAZON DE LENTES (REPOSICION CAJA POR APOYOS A PERS	\$690.00	\$0.00	\$14,910.00	
C00055	18/02/2022	MARIA ISABEL MANJARF	1109	GP Directo 24 MARIA ISABEL MANJARREZ BANDA, Pago: 25 (APYO ECONOMICO	\$3,000.00	\$0.00	\$17,910.00	
D00008	25/02/2022			APOYO LUZ ADRIANA RGUEZ ESTARDA PARA VIAJE A CHIHUAHUA (REPOSICIC	\$700.00	\$0.00	\$18,610.00	
D00009	28/02/2022			APOYO SRA. FLOR ISABEL GLEZ CALZADILLAS (REPOSICION CAJA CHICA DIF,	\$800.00	\$0.00	\$19,410.00	
D00010	25/03/2022			APOYO JESSICA MARIA MARTINEZ PARA COMPRA DE PLANTILLAS (REPOSICIC	\$550.00	\$0.00	\$19,960.00	
D00010	25/03/2022			APOYO MARIA ORALIA GARCIA PARA TRASLADO A CHIHUAHUA (REPOSICION I	\$550.00	\$0.00	\$20,510.00	
C00135	31/03/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1133	GP Directo 45 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 50 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$700.00	\$0.00	\$21,210.00	
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GP Directo 54 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 59 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$500.00	\$0.00	\$21,710.00	
C00156	19/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1139	GP Directo 54 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 59 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$700.00	\$0.00	\$22,410.00	
C00161	20/04/2022	CATALINA SALCIDO HER	1140	GP Directo 56 CATALINA SALCIDO HERNANDE, Pago: 61 (APOYO PARA PAGO DE	\$1,800.00	\$0.00	\$24,210.00	
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GP Directo 60 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 65 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$1,000.00	\$0.00	\$25,210.00	
C00166	25/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1144	GP Directo 60 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 65 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$700.00	\$0.00	\$25,910.00	
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GP Directo 61 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 66 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$860.00	\$0.00	\$26,770.00	
C00176	30/04/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1146	GP Directo 61 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 66 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$5,179.00	\$0.00	\$31,949.00	
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GP Directo 75 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 80 (APOYOS OTORGADOS DE CA	\$500.00	\$0.00	\$32,449.00	
C00214	23/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1162	GP Directo 75 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 80 (APOYOS OTORGADOS DE CA	\$500.00	\$0.00	\$32,949.00	
C00227	31/05/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1170	GP Directo 78 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 83 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$500.00	\$0.00	\$33,449.00	
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC.	\$500.00	\$0.00	\$33,949.00	
C00270	21/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1189	GP Directo 96 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 101 (REPOSICION DE CAJA CHIC.	\$500.00	\$0.00	\$34,449.00	



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00280	30/06/2022	DELIA VAZQUEZ PALMA			1196	GP Directo 98 DELIA VAZQUEZ PALMA, Pago: 103 (APOYO ECONOMICO PARA VI	\$1,000.00	\$0.00	\$35,449.00
C00285	30/06/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1198	GP Directo 99 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 104 (REPOSICION DE CAJA CHIC	\$500.00	\$0.00	\$35,949.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1207	GP Directo 108 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 113 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$600.00	\$0.00	\$36,549.00
C00308	11/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1207	GP Directo 108 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 113 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$500.00	\$0.00	\$37,049.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$2,000.00	\$0.00	\$39,049.00
C00320	21/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1214	GP Directo 115 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 120 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$400.00	\$0.00	\$39,449.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1219	GP Directo 121 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 126 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$2,000.00	\$0.00	\$41,449.00
C00332	29/07/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1219	GP Directo 121 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 126 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,000.00	\$0.00	\$42,449.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$600.00	\$0.00	\$43,049.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$411.00	\$0.00	\$43,460.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,000.00	\$0.00	\$44,460.00
C00370	19/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1230	GP Directo 130 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 135 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,000.00	\$0.00	\$45,460.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$2,000.00	\$0.00	\$47,460.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$1,000.00	\$0.00	\$48,460.00
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$814.30	\$0.00	\$49,274.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$143.00	\$0.00	\$49,417.30
C00381	26/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1236	GP Directo 136 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 141 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$600.00	\$0.00	\$50,017.30
C00388	29/08/2022	LUSINDA MARQUEZ VEL			1239	GP Directo 138 LUSINDA MARQUEZ VELETA, Pago: 143 (APOYO PARA REPARAC	\$5,500.00	\$0.00	\$55,517.30
C00391	31/08/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1241	GP Directo 139 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 144 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,000.00	\$0.00	\$56,517.30
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,000.00	\$0.00	\$57,517.30
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$500.00	\$0.00	\$58,017.30
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$940.00	\$0.00	\$58,957.30
C00415	15/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1249	GP Directo 147 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 152 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,500.00	\$0.00	\$60,457.30
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,200.00	\$0.00	\$61,657.30
C00430	23/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1256	GP Directo 156 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 161 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$700.00	\$0.00	\$62,357.30
C00441	30/09/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1261	GP Directo 159 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 164 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,500.00	\$0.00	\$63,857.30
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1270	GP Directo 170 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 175 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$400.00	\$0.00	\$64,257.30
C00462	07/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1270	GP Directo 170 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 175 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$500.00	\$0.00	\$64,757.30
C00478	21/10/2022	BARBARA IVONNE RAMII			1273	GP Directo 172 BARBARA IVONNE RAMIREZ, Pago: 177 (APOYO ECONOMICO PA	\$3,500.00	\$0.00	\$68,257.30
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$500.00	\$0.00	\$68,757.30
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$735.00	\$0.00	\$69,492.30
C00482	21/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1277	GP Directo 176 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 181 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$336.00	\$0.00	\$69,828.30
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1282	GP Directo 178 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 183 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$300.00	\$0.00	\$70,128.30
C00498	31/10/2022	NOEMI BLANCO CHACOI			1282	GP Directo 178 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 183 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$411.00	\$0.00	\$70,539.30



# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUHEMOC ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022  
(De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: EDC2124

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 09/ene./2023

hora de Impresión 11:06 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00515	08/11/2022	MARIA ISABEL REGALAC	1287	GP Directo 186 MARIA ISABEL REGALADO HERNANDEZ, Pago: 191 (APOYO ECO	\$4,500.00	\$0.00	\$75,039.30	
C00517	09/11/2022	NORMA GONZALEZ MEN	1289	GP Directo 187 NORMA GONZALEZ MENDOZA, Pago: 192 (APOYO ECONOMICO I	\$2,500.00	\$0.00	\$77,539.30	
C00524	16/11/2022	FUNDACION ROTARIA DI	1291	GP Directo 188 FUNDACION ROTARIA DE GUERRERO AC, Pago: 193 (APOYO PAI	\$50,000.00	\$0.00	\$127,539.30	
C00532	22/11/2022	EVELIN MORALES PARR	1297	GP Directo 194 EVELIN MORALES PARRA, Pago: 199 (APOYO ECONOMICO PARA	\$3,500.00	\$0.00	\$131,039.30	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$230.00	\$0.00	\$131,269.30	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,200.00	\$0.00	\$132,469.30	
C00533	25/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1298	GP Directo 195 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 200 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$400.00	\$0.00	\$132,869.30	
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1301	GP Directo 196 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$800.00	\$0.00	\$133,669.30	
C00536	30/11/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1301	GP Directo 196 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 201 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$600.00	\$0.00	\$134,269.30	
C00549	05/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1309	GP Directo 204 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 209 (APOYO DE BOLOS M	\$8,528.59	\$0.00	\$142,797.89	
C00558	08/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1310	GP Directo 206 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 211 (PAGO DE FACTURA	\$8,528.59	\$0.00	\$151,326.48	
C00568	09/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1313	GP Directo 209 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 214 (PAGO DE FACTURA	\$8,528.59	\$0.00	\$159,855.07	
C00569	12/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1314	GP Directo 210 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 215 (PAGO DE FACTURA	\$8,485.07	\$0.00	\$168,340.14	
C00583	16/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1324	GP Directo 219 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 224 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$700.00	\$0.00	\$169,040.14	
C00584	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1325	GP Directo 220 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 225 (PAGO DE FACTURA	\$810.00	\$0.00	\$169,850.14	
C00585	19/12/2022	SERGIO OMAR RAMOS C	1326	GP Directo 221 SERGIO OMAR RAMOS GUZMAN, Pago: 226 (PAGO DE FACTURA	\$15,200.61	\$0.00	\$185,050.75	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GP Directo 223 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 228 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$1,300.00	\$0.00	\$186,350.75	
C00592	23/12/2022	NOEMI BLANCO CHACOI	1328	GP Directo 223 NOEMI BLANCO CHACON, Pago: 228 (REPOSICION DE CAJA CHI	\$712.00	\$0.00	\$187,062.75	
9000				CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
9100				SUPERÁVIT FINANCIERO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
9200				DÉFICIT FINANCIERO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
9300				ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
<b>Total :</b>					<b>7,256,666.54</b>	<b>174,830,831.56</b>	<b>174,830,831.56</b>	<b>92,559,052.90</b>